
Zeri kadastral 

Truall

Zeri kadastral 

toke bujqesore

Zeri Kadastral 

kullote - livadh

Zeri kadastral 

Pyll

Zeri kadastral 

Truall

Zeri kadastral 

toke bujqesore

Zeri Kadastral 

kullote - livadh

Zeri kadastral 

Pyll

Zeri kadastral 

Truall

Zeri kadastral 

toke bujqesore

Zeri Kadastral 

kullote - livadh

Zeri kadastral 

Pyll

1 112 01-01-1994 Korçë Devoll Qani Musa Vexhije Musa 424 1 1 1995 567 77 490
harta kopje skive nga komuna, me firme te punonjesit te 

urbanistikes.

Vertetim pronesie arkivornr. 606 

prot.,  dt. 6/10/1993 - truall; 

Vertetim pronesie arkivornr. 607 

prot.,  dt. 6/10/1993 - nuk 

77 77 2589 490 490 0 0 0 2589 490 0 0 0 168,560

2 659 31-08-1994 Elbasan Gramsh Islam Shyqyriu ISLAM SHYQYRIU 67 2 1 1995 1600 1600

Vertetim kadastral Nr.768 

Dt.23.02.1993 shprehet per 

parcela 7/12 dhe 22/8 2655m2 

toke are.

1600                      -                1,600.0                      -                        -   3449              1,600.0                      -                        -                        -   1,453,773

3 1127 26-08-1994 SHKODER Shkodër Hysen Dizdari Berhan Dizdari 471 3 1 1995 350 350

referuar vertetimit seksioni 

kadastres shkoder dt01.09.1993 

ne lagjen Salo Halili te vitit 1960 

ne emer te Qamil Hysen Dizdari 

350               350.00                      -                        -                        -                 350.00                      -                        -                        -   2,978,850

4 17 01-01-1901 TIRANE Kavajë Sherif Hoxha Sherif Hoxha 17 4 1 1995 1000 1000

vendimi nuk ka harte nuk  ka vule dhe eshte i pafirmosur 

nga kryetari i komisionit.Ne dosje nuk ka harte 

bashkangjitur Vendimit

note transkriptimi nr. 15, dt. 

1/9/94 - toke bujqesore
1000                      -                1,000.0                      -                        -   8551;3204              1,000.0                      -                        -                        -   

5 1725 01-01-1901 TIRANE Tiranë

Ahmet Qoraliu, Ali 

Qoraliu, Hasan 

Qoraliu, Nexhmedin 

Qoraliu

ALI QORALIU 1109 5 1 1995 973 673 300
Subjekt i shpronesuar eshte Adlije Dibra, Jalldiz Peqini, 

Hadije Dibra dhe Hiqmete Toptani 

Z.O referuar hartes se vitit 37-

38, truall.
673 673 8150 300               300.00                      -                        -                        -   8150               300.00                      -                        -                        -   20,090,700

6 16 29-03-1994 Elbasan Gramsh MYSLIM  KOÇI MYSLIM KOÇI 14 5 1 1995 5254 5254 Ngjyra e fletes se trete eshte ndryshe nga 2 fletet e para.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

22.07.1993 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

5254                 644.0              2,000.0              2,610.0                      -   2167              5,254.0                      -                        -                        -   4,773,826

7 282 06-06-1994 Elbasan Përrenjas Rexhep Kariqi Skender Kariqi 23 5 1 1995 3801 2940 562
Vendim Gjykate nr. 969, 

dt.04/11/.1994 - toke bujqesore

2940.00 dhe 

Parablerje:562.0

0

                     -                3,502.0                      -                        -   2925;2924              3,502.0                      -                        -                        -   0

8 174 01-01-1901 Fier Fier Dremenas Themi  Ndreko  86 5 1 1995 7800 7800

Nr:250,Dt:

07-12-

2009,Instit

ucioni:AK

Vendimi eshte trajtuar per kompensim financiar me 

kerkese te vecante, permes aplikimit nr.703 date 

25.04.2018.

vendim gjykate nr.3698 

dt.18.03.1994, 7800m2 truall..

nuk mund te percaktohet zeri i 

origjines.

7800               200.00            7,600.00                      -                        -   3545            7,800.00                      -                        -                        -   6,969,342

9 1651 25-01-1994 TIRANE Tiranë
Komuniteti 

Myslyman
Komuniteti Mysliman 1108 5 1 1995 98.6 0 98.6 Shfuqizuar me vendim gjykate Nr.2804 Dt.16.05.1995

0 dhe 

Parablerje:98.60
                     -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -   0

10 1120 02-11-1993 TIRANE Tiranë Sulejman Stermasi
SULEJMAN 

STERMASI
1111 5 1 1995 1450 234 1171 45

Nr:161,Dt:

03-04-

2000,Instit

ucioni:KK

dokument hipotekor nr. 710, dt. 

13/11/1937 dhe nr. 192, dt. 

23/03/1938- nuk percaktohet 

zeri i origjines per te gjithe 

234 234 8140
1171.00 dhe 

Parablerje:45.00
           1,216.00                      -                        -                        -   8140            1,216.00                      -                        -                        -   41,218,029

11 166 19-01-1993 TIRANE Tiranë
Hysen Beshiri, Isuf 

Beshiri, Tahir Beshiri
ISUF BESHIRI 1105 5 1 1995 38 0 38

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 576, DT. 9/12/1930 - 

TOKE BUJQESORE

0 dhe 

Parablerje:38.00
                     -                     38.0                      -                        -   1066;8120                   38.0                      -                        -                        -   0

12 49 01-01-1901 TIRANE Tiranë

Antigoni Koja, 

Athanas Shundi, 

Harallamb Shundi, 

Kaliro Shundi

LLAMBI E 

THANAS SHUNDI
1122 5 1 1995 484.9 484.9

SHENIM  : KY VENDIM FIGURON NE EMER TE 

SUBJEKTIT TE SHPRONESUAR KALIRO SHUNDI 

DHE ANTIGONI KOJA.

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

100 DT. 26.05.1950 - TRUALL
484.9               484.90                      -                        -                        -   8360               484.90                      -                        -                        -   32,473,268

13 49 01-01-1901 TIRANE Tiranë

Antigoni Koja, 

Athanas Shundi, 

Harallamb Shundi, 

Kaliro Shundi

LLAMBI E 

THANAS SHUNDI
1121 5 1 1995 361.5 73.5 0 288

SHENIM : SUBJEKT I SHPRONESUAR ESHTE 

VETEM LLAMBI DHE ATHANAS SHUNDI.

VERTETTIM HIPOTEKOR 

NR. 148, DT.3/4/1952 - NUK 

NDODHET NE DOSJE, NUK 

PERCAKTOHET ZERI 

73.5 73.5 8360

0 dhe 

Parablerje:288.0

0

              288.00                      -                        -                        -   8360               288.00                      -                        -                        -   0

14 679 24-09-1993 TIRANE Tiranë
Hysen Metani, Ismail 

Metani
Lirika Metani 1102 5 1 1995 120 0 21.5

DOKUMENT HIPOTEKOTR 

NR. 197, DT. 16/10/1953 -  

TRUALL

0 dhe 

Parablerje:21.50
                21.50                      -                        -                        -   8360                 21.50                      -                        -                        -   0

15 1827 23-02-1994 TIRANE Tiranë Mahmut  Metani MAHMUT METANI 1102 5 1 1995 120 0 21.5
Vendim Komitetit Ekzekutiv nr. 

195 dt. 20.12.1960

0 dhe 

Parablerje:21.50
                21.50                      -                        -                        -   8360                 21.50                      -                        -                        -   0

16 2438 02-06-1994 TIRANE Tiranë
Beglie Tafani, Beqir 

Tafani
BEGLIE TAFANI 385 5 1 1995 207 207

Nr:64,Dt:2

2-12-

2007,Instit

ucioni:AK

Vendim komitetit ekzekutiv 

Nr.237 Dt.12.11.1979 shprehet 

per nje prone lagjen nr1 rruga 

siri kodra.

207               207.00                      -                        -                        -   8360               207.00                      -                        -                        -   5,464,383

17 2537 31-03-1994 TIRANE Tiranë Demir Kepi GEZIM KEPI 1114 5 1 1995 28 28

Nr:1314,Dt

:23-12-

2013,Instit

ucioni:AK

DOKUMENT SHPRONESIMI - 

NUK NDODHET NE DOSJE
28                      -                        -                        -                        -   8380                   28.0                      -                        -                        -   -1,484,868

18 237 01-01-1994 VLORE Delvinë Kalase Novruz Bashaj Nevruz Bashaj 149 5 1 1995 5000 4100 900

vertetim pronesie dt. 05.08.1994: 

1000 m2 truall; vertetim pronesie 

dt. 05.08.1994: 3000 m2 are; 

vertetim pronesie dt. 05.08.1994: 

4100 2000 2100 2036 900                      -                   900.0                      -                        -   2036                 900.0                      -                        -                        -   -51,000

19 250 01-01-1994 VLORE Delvinë Kalase Ferit Hyska Liri Hyska 150 5 1 1995 2000 1400 600
vertetim pronesie dt. 12.08.1994: 

2000 m2 are
1400 1400 2036 600                      -                   600.0                      -                        -   2036                 600.0                      -                        -                        -   320

20 232 01-01-1994 VLORE Delvinë Kalase Qemal Bashaj Qemal Bashaj 148 5 1 1995 1000 780 220
vertetim kadastral dt. 

08.08.1994: 1000 m2 are
780 780 2036 220                      -                   220.0                      -                        -   2036                 220.0                      -                        -                        -   0

21 240 01-01-1994 VLORE Delvinë Kalase Selam Veseli Muhalin Veseli 145 5 1 1995 900 300 600
vertetim kadastral dt. 

29.04.1994: 2000 m2 are
300 300 2036 600                      -                   600.0                      -                        -   2036                 600.0                      -                        -                        -   34,200

22 198 31-08-1994 Fier Fier Faslli Nazeraj Feti Nazeraj 87 5 1 1995 53100 6790 6310

Nr:140,Dt:

05-02-

1998,"Instit

ucioni:GJY

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines.

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

6790 6790 3828 6310                      -                6,310.0                      -                        -   3828              6,310.0                      -                        -                        -   3,261,193

23 563 16-02-1994 Elbasan Elbasan SANIJE  BALLA LA DIJE KABURJA 563/2 5 1 1995 1955 773 1752

Nr:628,Dt:

03-05-

2002,"Instit

ucioni:GJY

Referuar hartes se viteve '37-'38, prona ka qene nje 

parcele e mbjelle , zeri i origjines ehste toke bujqesore

vertetim pronesie nr.23, nr 

rendor 46 dt.18.02.1946, 

kopesht; 

773 773 1919;8522 1752                      -                1,752.0                      -                        -   1919;8522              1,752.0                      -                        -                        -   1,266,756

24 50 05-11-1993 Elbasan Përrenjas Kasëm Kariqi PASHO KARIQI 22 5 1 1995 11503 6572

Nr:47,Dt:1

9-01-

1996,"Instit

ucioni:GJY

Vendimi eshte pa vule. Nga vendimi nuk mund te 

percaktohet siperfaqja e objekteve per te cilat eshte njohur 

e drejta e parablerjes, te ndertuara mbi parcelen "Ara bri 

shtepise".

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 694 date 

23.08.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: zeri 

6572                      -                6,572.0                      -                        -   2925;2924              6,572.0                      -                        -                        -   

25 3 01-01-1901 Fier Fier Drizë Malo Hoxha Halit Hoxha 82 5 1 1995 1250 1250

note transkriptimi nr.131 

dt.12.09.1945 flet per 2 shtepi 

dhe prona te tjera dhe ne baze se 

ketij vertetimi nuk mund te 

1250                      -                        -                1,250.0                      -   1557              1,250.0                      -                        -                        -   1,135,760

26 318 01-01-1994 Fier Fier Havaleas Beshir Mejdani Hysni Mejdani 83 5 1 1995 5000 5000

vendim gjykate nr.2031 

dt.31.8.94

Zeri Kadastral nuk percaktohet 

nga Hartat.

5000                      -                        -                5,000.0                      -   1942              5,000.0                      -                        -                        -   4,543,040

27 182 01-01-1901 Fier Fier Levan Llazi  Pandi Llambro Pandi 85 5 1 1995 25000 11500 Vendim me vlere. 

vendim gjykate nr.987 

dt.19.04.1994,

toke bujqesore, toke are e 

tjetersuar ne truall,,,

11500                      -              11,500.0                      -                        -   3300            11,500.0                      -                        -                        -   10,448,992

28 106 01-01-1994 VLORE Delvinë Palavli Rakip Hadëri Rakip Haderi 146 5 1 1995 3410 2025 1380

Referuar vertetimit te pronesise  dt. 21.03.1994, nuk 

mund te percaktohet zeri kadastral per siperfaqen 250 m2 

pasi figuron kopesht.

Harta e vendimit skice nga seksioni urbanistik i keshillit te 

vertetim pronesie dt. 21.03.1994: 

400 m2 truall; vertetim pronesie 

dt. 21.03.1994: 4000 m2 are; 

Nga Harta e vendimit nuk mund  

2025 400 1375 250 2864 1380                      -                1,380.0                      -                        -   2864              1,380.0                      -                        -                        -   19,440

29 178 01-01-1901 Fier Fier Ndoni  Sila Ndoni  Sila 81 5 1 1995 4600 4600

vendim gjykate nr.868 

dt.01.04.1994 

Zeri kadastral nuk percaktohet 

nga Hartat.

4600                      -                        -                        -                        -   3015              4,600.0                      -                        -                        -   4,179,597

30 469 30-08-1994 Elbasan Elbasan VELI  SUPARAKU DRITA SUPARAKU 469/2 6 1 1995 5766 4620 1146

Nr:680,Dt:

11-06-

1999,"Instit

ucioni:GJY

Referuar vertetimit te pronesise 

si dhe hartes se viteve 40, toke 

bujqesore.; Vertetim pronesie 

nr.400 dt.12.06.1993 kopesht/

4620 4620 3827;8522 1146                      -                1,146.0                      -                        -   3827;8522              1,146.0                      -                        -                        -   0

31 560 16-12-1994 Elbasan Elbasan DUDIE BLLOSHMI DUDIE BLLOSHMI 560/2 6 1 1995 300 0 300

Note transkripti ne baze te aktir 

noterial nr.9347, dt. 07.06.1966: 

shtepi me tre dhoma e pak 

oborr.

0 dhe 

Parablerje:300.0

0

              300.00                      -                        -                        -   8523               300.00                      -                        -                        -   0

32 338 17-03-1994 Korçë Maliq Ali Demollari Qerim Demollari 459 6 1 1995 2500 2500

vertetim pronesie nr. 8809, 

dt.15.02.1994: 400 m2 truall; 

vertetim pronesie nr. 8808, dt. 

15.02.1994: 2100 m2 are

2500                 400.0              2,100.0                      -                        -   1184              2,500.0                      -                        -                        -   289,200

33 428 23-03-1994 Korçë Korçë Ili Pani Jovan Pani 461 6 1 1995 100 100
Vertetim pronesie vitit 1947, 

truall
100               100.00                      -                        -                        -   1446               100.00                      -                        -                        -   19,800

34 417 25-06-1996 Korçë Korçë Dardhe
Theodhora Stathi, 

Vasilika Bozo

Vasilika Bozo dhe 

Theodhora Stathi 

Bozo

449 6 1 1995 3000 2870 130

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

04.08.1994 Keshilli i Rrethit 

Korce konstatohet se: zeri 

2870 2870 1446 130                      -                        -                   130.0                      -   1446                 130.0                      -                        -                        -   0

35 156 01-01-1901 Korçë Korçë Dishnice Tushi  Goreni Gaqo Goreni 451 6 1 1995 800 800

Vertetim pronesie Nr.2474 

600m2 truall.

Vertetim pronesie Nr.2463/1 

200m2 truall.

800               800.00                      -                        -                        -   1491               800.00                      -                        -                        -   164,800

36 600 01-04-1994 Korçë Korçë Gjenomadh Enver Kanani Nexhmedin Kanani 464 6 1 1995 2400 2400
Vertetim pronesie Nr.10600 

Dt.18.03.1994 2400m2 toke are.
2400                      -                2,400.0                      -                        -   1760              2,400.0                      -                        -                        -   240,000

37 636 18-05-1994 Korçë Korçë Myzafer Kanani Myzafer Kanani 466 6 1 1995 2466 2466

Vertetim pronesie Nr.8236 

Dt.09.02.1994 shprehet per 

1816m2 toke are.

Vertetim pronesie Nr.10598 

2466                      -                2,466.0                      -                        -   1760              2,466.0                      -                        -                        -   246,600

38 135 01-01-1901 Korçë Maliq Istref  Lipo Hysen Lipo 450 6 1 1995 5777 5777
verteim pronesie nr. 4874, dt. 

07.12.1993: 16800 m2 are
5777                      -                5,777.0                      -                        -   1775              5,777.0                      -                        -                        -   577,700

39 792 04-08-1994 Korçë Maliq Osman Pojan Nexhip Qerimi Nefail Qerimi 473 6 1 1995 7268 6474 794

vertetim pronesie nr. 9266, dt. 

25.02.1994 dhe vertetim 

pronesie 9265, dt.25.2.1994; 

6474.00 dhe 

Parablerje:794.0

0

             1,000.0              6,268.0                      -                        -   2834              7,268.0                      -                        -                        -   1,128,580

40 681 17-06-1994 Korçë Maliq Koço Vantazi Guri Vantazi 468 6 1 1995 1086 1086
vertetim pronesie nr. 4136, dt. 

24.11.1993: 2516 truall
1086            1,086.00                      -                        -                        -   2902            1,086.00                      -                        -                        -   230,232

41 172 06-01-1995 Korçë Maliq Sefedin Cako Hekuran Çako 454 6 1 1995 450 450
Vertetim pronesie Nr.5162 

Dt.16.12.1993 1000m2 truall.
450               450.00                      -                        -                        -   3005               450.00                      -                        -                        -   90,000

42 409 24-06-1996 Korçë Maliq Rexhep Dushku Pasho  Dushku 467 6 1 1995 2700 2700
vertetim pronesie nr. 10323, dt. 

10.3.1994: 2700 m2 truall
2700            2,700.00                      -                        -                        -   3010            2,700.00                      -                        -                        -   450,900

43 1025 29-08-1994 Korçë Maliq Pojan
Ramadan Qerim 

Dervishi
Musa Dervishi 479 6 1 1995 450 0 450

-vertetim pronesie nr. 8248, dt. 

09.02.1994: 220 m2 truall

-vendim nr.2045/1994, nga 

Gjykata e Rrethit Korce: truall 

0 dhe 

Parablerje:450.0

0

              450.00                      -                        -                        -   3014               450.00                      -                        -                        -   0

44 503 28-03-1994 Korçë Maliq Azem Zenullari Azem Zenullari 462 6 1 1995 4400 4400 vertetim pronesie 1947, are 4400                      -                4,400.0                      -                        -   3109              4,400.0                      -                        -                        -   440,000

45 518 29-03-1994 Korçë Maliq Gani Shënëpremtja Zenel Shënëpremtja 463 6 1 1995 7430 7430

Vertetim pronesie nr.11377, dt. 

25.03.1994: 21,600 dynym toke 

qe punohet.; vertetim pronesie 

nr. 5969, dt. 07.01.1994: 1800 

7430              1,130.0              6,300.0                      -                        -   2834;3221              7,430.0                      -                        -                        -   1,280,050

46 162 01-01-1901 Korçë Maliq
Muhamet Telha, 

Rosarje Telha
 453 6 1 1995 750 750

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

11.11.1993 Keshilli i Rrethit 

Korce konstatohet se: zeri 

750               750.00                      -                        -                        -   3553               750.00                      -                        -                        -   150,000

47 312 11-03-1994 Korçë Korçë Qazim Lilollari Ramadan Lilollari 458 6 1 1995 5040 5040

Vertetim pronesie Nr.1417 

Dt.24.09.1993 shprehet per 

540m2 truall.; Vertetim pronesie 

Nr.8750 Dt.15.02.1994 shprehet 

5040                 540.0              4,500.0                      -                        -   1817              5,040.0                      -                        -                        -   556,920

48 162 29-12-1993 Korçë Pogradec
Bashkia 

Pogradec
Mitri Busho Petrit Busho 219 6 1 1995 2170 396 436 1338

VERTETIM ARKIVOR NR. 

323, DT. 20.8.1993 - FLET PER 

VRESHT SIPAS GJENDJES 

KADASTRALE TE VITIT 

396 396 3745;8581

436.00 dhe 

Parablerje:1338.

00

                     -                1,774.0                      -                        -   3745;8581              1,774.0                      -                        -                        -   49,567

49 409 01-01-1994 VLORE Finiq Dhiver Katero Nasho Katero Nasho 1 6 1 1995 2200 1600 600

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise te Seksionit te 

Kadastres Sarande date3.3.1994 

, Toke Are.

1600 1600 1483 600                      -                   600.0                      -                        -   1483                 600.0                      -                        -                        -   0

50 dddd 01-01-1901 Korçë Korçë Pandi Shamija Miha Përgjika 455 6 1 1995 600 100 500

Vertetim pronesie Nr.3524 

Dt.11.11.1993 100m2 truall, 

100m2 kopesht, 400m2 

pemtore.; Vertetim pronesie 

100 100 3819 500               500.00                      -                        -                        -   3819               500.00                      -                        -                        -   105,500

Qyteti/ FshatiNr/ Dosje
Data/ 

Dosje
Qarku Bashkia

Siperfaqe 

e kthyer

Emri  (Subjekti i 

shpronesuar)
Atesia

Mbiemri (Subjekti i 

shpronesuar)

Emri  (Subjekti 

Kerkues)
Atesia

Mbiemri (Subjekti 

Kerkues)

NR, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Dita, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Muaji, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Viti, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Siperfaqe  

e Njohur/ 

Mosnjohu

r 

Vendim 

Gjykate, e 

Larte

Siperfaqe 

e 

kompensu

ar 

E drejte 

parablerje

NR, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Dita, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Muaji, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Viti, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Sip e 

njohur/             

mosnjohje 

Sip. 

Kthyer 

Sip. për 

kompensi

m M2

Vendim 

Gjykate, 

sh.k.I

Vendim 

Gjykate, 

sh.k. II

VLERESIMI 

FINANCIARSipërfaqja m2 

totale

Zëri kadastral i origjinës

Zona 

Kadastrale

Sipërfaqja m2 

totale

Zëri kadastral i origjinës

Zona 

Kadastrale

Zëri kadastral aktual

Problematika/ Mungesë dokumentacioni
Dok. Ligjor për përcaktimin e 

z.kadastral të origjinës

Sip. e kthyer (kompensuar fizikisht) përfundimtare Sip. për kompensim përfundimtare

1



51 691 20-06-1994 Korçë Korçë Daut Sale Gurije Pelivani 471 6 1 1995 1050 1050

Vertetim pronesie Nr.7492 

Dt.02.02.1994 shprehet per 

1500m2 yrt.

1050                      -                1,050.0                      -                        -   1631              1,050.0                      -                        -                        -   105,000

52 690 20-06-1994 Korçë Korçë Abidin Lamçe Qamil Lamçe 470 6 1 1995 740 740

Vertetim pronesie Nr.8689 

Dt.18.02.1994 shprehet per 

40m2 truall.; Vertetim pronesie 

ku shprehet per 1000m2 nuk 

740                   40.0                 700.0                      -                        -   1631                 740.0                      -                        -                        -   77,920

53 873 23-08-1994 Korçë Maliq Mesmal Sulejman  Hysollari Barije Hysollari 476 6 1 1995 550 300 250

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se 

prones pasi vertetimi i pronesise 12518/1994 shprehet nje 

kopesht per siperfaqen 250 m2 ndersa vendimi i gjykates 

nr. 1193, dt. 04.07.1994 shprehet: nje siperfaqe toke per 

Nuk mund te percaktoj zerin 

kadastral te prones, pasi nuk 

mund ta identifikoj ne harte apo 

ortofoto. skica te paqarta te 

300 300 2670 250                      -                        -                   250.0                      -   2670                 250.0                      -                        -                        -   1,500

54 696 22-06-1994 Korçë Maliq
Mersin  Rika, 

Ramadan Rika
Musa Rika 472 6 1 1995 4120 4120

Prona mbivendoset totalisht me vendimin nr. 261, dt. 

20.11.2007, ne emer te ish-pronarit Sadik Dlika.

vertetim pronesie nr. 10875, dt. 

22.03.1994: 2000 m2 kopesht. 

Per kete prone i eshte njohur e 

dr e kompensimit Ramadan 

4120                 620.0              3,500.0                      -                        -   2834              4,120.0                      -                        -                        -   717,760

55 866 24-03-1994 Korçë Korçë Korce Bajram  Hoxha Bajram  Hoxha 606 6 1 1995 423.7 97.7 326

referuar dok hartografik, ka mbivendosje me sub.Rushit 

Nallbani por siperfaqja e konturuar ne pv, e sub. Bajram 

Hoxhes eshte me e madhe se siperfaqja e njohur per 

parablerje dhe kompensim.

Vertetim pronesie Nr.32/25 

Dt.12.08.1960 leshuar ne 

Dt.22.10.1991 shprehet per nje 

pjese prone shtepie.

97.70 dhe 

Parablerje:326.0

0

              423.70                      -                        -                        -   8563               423.70                      -                        -                        -   

56 217 06-01-1995 Korçë Korçë Agush Alil Halil Sulo 456 6 1 1995 5100 5100

Vertetim pronesie Nr.6988 

Dt.26.01.1994 4500m2 kopesht.

Vertetim pronesie Nr.6989 

Dt.26.01.1994 600m2 truall.

5100                 600.0              4,500.0                      -                        -   3818              5,100.0                      -                        -                        -   570,000

57 682 17-06-1994 Korçë Maliq Xhelal  Hysenaj Xhelal  Hysenaj 469 6 1 1995 1466 1466

Nuk mund te percaktoktehet zeri kadastral i origjines se 

prones pasi ne vertetimin e pronesise 6465/20.01.1994 

figuron 7500 m2 "yrti". Nuk mund te percaktohet se cfare 

zeri kadastral i perket.

Nga Harta e vendimit nuk mund  

percaktohet zeri i origjines, mqs 

subjekti eshte jashte afateve per 

plotesim dokumentacioni atehere 

1466                      -                        -                1,466.0                      -   1064              1,466.0                      -                        -                        -   121,678

58 114 01-01-1994 Korçë Devoll BILISHT Ferit Abedin Limka, Hamid Abedin Limka FERID LIMKA 108 7 1 1995 2909 2884 25
vertetim arkivor nr. 4714, dt. 

8/11/1994 - toke bujqesore

2884.00 dhe 

Parablerje:25.00
                     -                2,909.0                      -                        -   3804;1187              2,909.0                      -                        -                        -   648,900

59 223 01-01-1995 SHKODER Shkodër Golem  Halil Dul Dulu (Meti) Trashegimtaret Duli 136 8 1 1995 4150 0 4150

ZERI KADASTRAL TOKE 

ARE SIPAS HARTES SE VITIT 

1937

0 dhe 

Parablerje:4150.

00

                     -                4,150.0                      -                        -   8593;1790              4,150.0                      -                        -                        -   0

60 313 01-01-1993 VLORE Sarandë Sarandë Jorgo  Marangoi Jorgo Marango 207 8 1 1995 650 205 445

Nr:207/1,D

t:29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

VENDIM GJYKATE NR. 66, 

DT.16/2/1994 - TRUALL; 
205 205 8641 445               445.00                      -                        -                        -   8641               445.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

61 246 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Lone  Ndina Thodhori Vrusho 172 9 1 1995 483 483

vendim gjykate nr. 114, 

dt.25/2/1994 dhe akt shpronesim 

nr.53, dt.25/7/1967 - truall

483               483.00                      -                        -                        -   2635               483.00                      -                        -                        -   438,858

62 129 01-01-1993 Korçë Pogradec Saip Pere Merluda Pere 222 9 1 1995 2482 660 398 1424

Nr:1332,Dt

:23-12-

2013,Instit

ucioni:AK

vertetim arkivor nr. 158 DT. 

21.6.1993 - flet per 

SHPRONESIMIN E  NJE SIP. 

364 M² NGA SIP. TOTALE E 

660 660 8581

398.00 dhe 

Parablerje:1424.

00

           1,822.00                      -                        -                        -   8581            1,822.00                      -                        -                        -   1,573,418

63 136 01-01-1994 Korçë Pogradec POGRADEC Faik Hatip Shaho AREFI SHAHO 220 9 1 1995 2850 2192.3 0 657.7

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vendim nr. 

61 date 18.01.1994 i Gjykates e 

Rrethit Pogradec konstatohet se: 

2192.3 2192.3 3745;8581

0 dhe 

Parablerje:657.7

0

                     -                   657.7                      -                        -   3745;8581                 657.7                      -                        -                        -   -22,452,219

64 136 01-01-1994 Korçë Pogradec POGRADEC Faik Hatip Shaho AREFI SHAHO 221 9 1 1995 1131 809.7 0 312.3 Subjekti shpronesuar Sali Atip Shaho.

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim nr. 

402 prot., date 18.08.1993 nga 

Zyra e Arkivit Pogradec 

809.7 809.7 3745;8581

0 dhe 

Parablerje:312.3

0

                     -                   312.3                      -                        -   3745;8581                 312.3                      -                        -                        -   -8,279,139

65 186 01-01-1994 Korçë Devoll Vronish Sherif Ymer Sherolli Myfit Sherolli 1 9 1 1995 3692 2200 371

Hartat ne dosje jane fotokopje vetem me firme. Ne 

vendim nuk eshte percaktuar sip. e objektit zdrukthtari qe 

detyrohen ti paguajne ish-pronarit te truallit qira ose ta 

riblejne gjithashtu nuk eshte percaktuar siperfaqja e tokes 

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 07.10.1993, dt. 

09.01.1995 nga Arkivi Bilisht 

konstatohet se: nuk mund te 

2200 830 1370 3822 371                      -                   371.0                      -                        -   3822                 371.0                      -                        -                        -   -74,672

66 97 01-01-1993 VLORE Delvinë Delvinë Rushit  Manja Taibe Manja 89 9 1 1995 5300 4294 788 218

Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje figuron se 

Parcela 2/2-are + parcela 2/5-are+ 2/1-truall.Sa me siper 

nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se 

prones.

Nga harta e vendimit nuk mund 

te percaktohet zeri i origjines, 

mqs subjekti eshte jashte afateve 

per plotesim dokumentacioni 

4294 4294 1464;1092

788.00 dhe 

Parablerje:218.0

0

                     -                        -                1,006.0                      -   1464;1092              1,006.0                      -                        -                        -   0

67 138 31-08-1994 Elbasan Gramsh Vesel Skora FLATUR SKORA 75 10 1 1995 10490 3750 6740

Parcela 76/1; 

2360m2+1040m2+1660m2+168

0m2. Bazuar ne vertetimin 

kadastral 11.01.1994 subjekti 

3750 3750 3461 6740                 608.0              6,132.0                      -                        -   3461              5,060.0              1,680.0                      -                        -   6,120,268

68 682 31-08-1994 Elbasan Gramsh Zyfer Isuf Menko KUJTIM MENGO 96 10 1 1995 1525 1525

vertetim pronesie nr. 1245, dt. 

08.01.1994 nga Seksioni i 

kadastres Gramsh.

1525                      -                1,525.0                      -                        -   1671              1,525.0                      -                        -                        -   1,385,627

69 6 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ali Rrokua ALI ROKUA 51 10 1 1995 3250 3250

Vertetimi kadastral 22.02.1994 

Parcela 1/1 10356m2 toke are, 

144m2 truall. Nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

3250                      -                3,250.0                      -                        -   1671              3,250.0                      -                        -                        -   2,952,976

70 137 31-08-1994 Elbasan Gramsh Caush  Kotorri Zyfer  Kotorri 93 10 1 1995 5978 5978

2400m2+3290m2+288m2. 

Bazuar ne vertetimin kadastral 

01.02.1994 subjekti shpronesuar 

ka disponuar toke are dhe truall.

5978                      -                5,978.0                      -                        -   2249              5,978.0                      -                        -                        -   5,431,659

71 143 31-08-1994 Elbasan Gramsh
IBRAHIM 

KULLOLLI
ZENI KULLOLLI 40 10 1 1995 3645 3675

Vertetimi kadastral 18.01.1994 

shprehet per 255m2 toke are.; 

Vertetimi kadastral 18.01.1994 

shprehet per 3420m2 toke are.

3675                      -                3,675.0                      -                        -   2323              3,675.0                      -                        -                        -   3,339,134

72 142 31-08-1994 Elbasan Gramsh Servet Kishta SERVET KISHTA 41 10 1 1995 210 210
Vertetimi kadastral 06.08.1994 

shprehet per 210m2 truall.
210               210.00                      -                        -                        -   2607               210.00                      -                        -                        -   190,808

73 151 31-08-1994 Elbasan Gramsh Kodhel Xharo YLLI XHARO 94 10 1 1995 4000 4000

Vertetimi kadastral 16.11.1993 

shprehet per parcelen 12/5 

7494m2 toke are dhe 323m2 

truall qe disponohen nga vete 

4000                      -                4,000.0                      -                        -   2607              4,000.0                      -                        -                        -   3,634,432

74 148 31-08-1994 Elbasan Gramsh Naile Murati SELMAN MURATI 47 10 1 1995 4870 4870

Referuar skices kadastrale, toke 

truall.; Vertetimi kadastral 

28.10.1993 shprehet per 4870m2 

toke are dhe truall. Nuk mund te 

4870                 600.0              4,270.0                      -                        -   2607              4,870.0                      -                        -                        -   4,424,921

75 145 31-08-1994 Elbasan Gramsh Xhelo Kishta

XHELO 

MUHARREM 

KISHTA

44 10 1 1995 6735 6675

Vertetimi kadastral 23.02.1994 

shprehet per parcelen 23/3 

2275m2 toke are. Parcela 23/6 

4148m2 toke are dhe 546m2 

6675                      -                6,735.0                      -                        -   2607              6,735.0                      -                        -                        -   6,119,475

76 146 31-08-1994 Elbasan Gramsh Jashar Kishta YMER KISHTA 72 10 1 1995 1330 1330

Vertetimi kadastral 28.06.1994 

shprehet per parcelen 24/7 

2031m2 toke are, 992m2 kullote. 

Parcela 24/11 330m2 truall.; 

1330                 330.0              1,000.0                      -                        -   2607              1,330.0                      -                        -                        -   1,208,449

77 150 31-08-1994 Elbasan Gramsh Halim Gorrica
MUHARREM 

GORRICA
52 10 1 1995 4070 4070

Vertetimi kadastral 17.01.1994 

shprehet per parcelen 30/1 

2605m2 toke are dhe 1465m2 

kullote.

4070                      -                2,605.0              1,465.0                      -   3461              4,070.0                      -                        -                        -   3,698,035

78 128 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Dervish Ramo 

Osmani
Safet Osmani 21 10 1 1995 1677 1677

VERTETIM KADASTRAL DT. 

8/7/1994, - TOKE 

BUJQESORE; VERTETIM 

KADASTRAL DT. 8/7/1994, -

1677                 135.0              1,542.0                      -                        -   3484              1,677.0                      -                        -                        -   1,523,736

79 136 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hasan  Jashar  Baci KUJTIM BACI 76 10 1 1995 2750 2750

Bazuar ne vertetimin kadastral 

17.01.1994 subjekti shpronesuar 

ka disponuar toke are.

2750                      -                2,750.0                      -                        -   3484              2,750.0                      -                        -                        -   2,498,672

80 153 31-08-1994 Elbasan Gramsh Çeç Miraka CEC MIRAKA 48 10 1 1995 4386 4386

Vertetimi kadastral 19.11.1994 

shprehet per parcelen 42/1 

2661m2 toke are dhe 375m2 

truall te cilat disponohen nga 

4386                      -                4,386.0                      -                        -   3546              4,386.0                      -                        -                        -   3,985,155

81 147 31-08-1994 Elbasan Gramsh Mustafa Rrodhe  58 10 1 1995 7048 7048

Vertetimi kadastral 02.11.1993 

shprehet per parcelen 13/2 

3763m2 toke are, 420m2 truall. 

Parcela 13/3 5630m2 toke are, 

7048                      -                7,048.0                      -                        -   3678              7,048.0                      -                        -                        -   6,403,869

82 140 31-08-1994 Elbasan Gramsh Demo Mama REFAT MAMA 73 10 1 1995 3090 3090

Bazuar ne vertetim kadastral 

11.01.1994 subjekti shpronesuar 

ka disponuar toke are.

3090                      -                3,090.0                      -                        -   3763              3,090.0                      -                        -                        -   2,807,599

83 152 31-08-1994 Elbasan Gramsh Xhevit Agolli SHAHO AGOLLI 74 10 1 1995 610 610

Vertetimi kadastral 02.02.1994 

shprehet per parcelen 15/7 

1190m2 toke are. 610m2 pjese 

perberese e siperfaqes toke are.

610                      -                   610.0                      -                        -   3891                 610.0                      -                        -                        -   554,251

84 125 31-08-1994 Elbasan Gramsh Tafil File Murati Qani Murati 26 10 1 1995 2060 2060
vertetim kadastral date 

02/12/1994 - toke bujqesore
2060                      -                2,060.0                      -                        -   3912              2,060.0                      -                        -                        -   1,871,732

85 141 31-08-1994 Elbasan Gramsh Gani Rrodhe ETHEM RRODHE 57 10 1 1995 7675 7675

Vertetimi kadastral 02.11.1993 

shprehet per 5015m2 toke are 

dhe truall parcela 5/2, 2089 m2 

toke are parcela 5/4 nga te cilat 

7675                 416.0              7,259.0                      -                        -   3678              7,675.0                      -                        -                        -   6,973,566

86 139 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Shefqet Hajdar  

Menko
HAJDAR MENKO 97 10 1 1995 500 500

Vertetimi kadastral 17.03.1994 

shprehet per toke bujqesore dhe 

truall. Nuk mund te percaktohet 

zeri kadastral i origjines.

500                      -                   500.0                      -                        -   3461                 500.0                      -                        -                        -   454,304

87 134 31-08-1994 Elbasan Gramsh Rapçe Halim Spaho DHIMITER SPAHO 28 10 1 1995 6715 6715

Vertetim kadastral 24.12.1993 

shprehet per toke bujqesore dhe 

truall.

6715                 525.0              6,190.0                      -                        -   2317              6,715.0                      -                        -                        -   6,101,303

88 127 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Llazar Priftaj Dhimitraq Priftanji 268 10 1 1995 1025 275 549 201

referuar hartes se vjeter zeri i 

origjines toke truall.
275 275 2917

549.00 dhe 

Parablerje:201.0

0

                549.0                      -                        -                        -   2917                 750.0                      -                        -                        -   557,235

89 149 31-08-1994 Elbasan Gramsh Zane  Beqiri Zane  Beqiri 95 10 1 1995 4000 4000 nuk mund te percaktojme dot zerin e origjines.

Vertetimi kadastral 28.07.1994 

shprehet per parcelen 52/1 toke 

are dhe kullote. Nuk mund te 

percaktojme zerin kadastral te 

4000                      -                        -                4,000.0                      -   3484              4,000.0                      -                        -                        -   3,634,432

90 67 01-01-1901 Korçë Devoll BIISHT Petro Miti Shallo NIKO SHALLO 42 10 1 1995 5600.6 50 2868.6

Parcela 2800 m2 e cila perfshin dhe siperfaqen 118 m2 , 

te njohur me te drejte kompensim nuk ka planvendosje. 

Per kete siperfaqe nuk mund te percaktohet zeri kadastral 

i origjines se prones.

REferuar IGJF-TOPO-50000, 

truall; Referuar Vendimit nr,48, 

dt.26.012.1994 nga Gjykata e 

Rrethit nuk mund te percaktohet 

50 50 1187 2868.6                 455.6              2,295.0                      -                        -   3804;;1187              2,868.6                      -                        -                        -   

91 656 02-03-1994 SHKODER Shkodër Fehmi Burbullushi Fehmi Barbullushi 500 11 1 1995 1695 435 1260

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES SE 

SHKODRES VITI 1962 SHK 

1:500

435 435 8591 1260            1,260.00                      -                        -                        -   8591            1,260.00                      -                        -                        -   10,723,860

92 53 02-09-1993 SHKODER Shkodër
Tahir  Mandija 

(Mandiqi)
Xhemal Mandija 122/1 11 1 1995 926 876 50

Nr:1653,Dt

:30-11-

1996,Instit

ucioni:KK

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 169, DT. 17/9/1932 - 

TRUALL  (SHTEPI ME 

OBORR E JEREVI); 

876 876 8591 50                 50.00                      -                        -                        -   8591                 50.00                      -                        -                        -   425,550

93 2339 01-04-1994 TIRANE Tiranë Hasan Saraçi RAMIZ SARAÇI 448 11 1 1995 30000 13000 17000

Nr:263,Dt:

17-08-

2000,Instit

ucioni:KK

referuar hartes se vjeter toke 

bujqesore; vertetim pronesie 

nr.138 dt.8.3.1934 nje cope 

toke...referuar hartes se vjeter 

13000 13000 8170;2380 17000                      -              17,000.0                      -                        -   8170;2380            17,000.0                      -                        -                        -   13,733,600

94 105 01-01-1994 Korçë Pogradec Muharrem Blacëri Muharrem Blacëri 259 11 1 1995 2674 2638 0 36

vertettim arkivor nr. 233,233/1 

date 27.7.93 dhe 13.12.1995 - 

toke bujqesore.

2638 2638 3745;8582
0 dhe 

Parablerje:36.00
                     -                     36.0                      -                        -   3745;8582                   36.0                      -                        -                        -   -27,161,850

95 315 21-03-1994 Elbasan Elbasan Iljaz Zoto Iljaz Zoto 315/2 12 1 1995 110.5 110.5 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim 

pronesie date 25.02.1994 leshuar 

nga Hipoteka Elbasan 

110.5               110.50                      -                        -                        -   8521               110.50                      -                        -                        -   1,510,093

96 479 31-08-1994 Elbasan Elbasan Murat Qafleshi
SHPRESA 

QAFLESHI
479/2 12 1 1995 760 530 230 Vendimi eshte pa vule.

Referuar vertetimit te pronesie dt 

27.02.1993 Hipoteka Elbasan 

konstatohet se: ne radh. 4 nr. 

258 dt 12.06.1933 ne favor te 

530.00 dhe 

Parablerje:230.0

0

              760.00                      -                        -                        -   8523               760.00                      -                        -                        -   6,764,920

97 386 09-08-1994 Elbasan Elbasan
Alije Gurmani, Sanije 

Sejdini
SANIJE GURMANI 386/2 12 1 1995 700 700 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie dt 01.02.1994 

nga Hipoteka Elbasan, 

konstatohet se: ne radhorin e 

700               700.00                      -                        -                        -   8522               700.00                      -                        -                        -   8,934,800

98 28 04-10-1993 Korçë Kolonjë Sotiraq Zografi Sotiraq Zografi 47 12 1 1995 200 200

Referuar dokumentacionit ligjor 

Note Transkriptimi date 

25.12.1962 konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines ka qene 

200               200.00                      -                        -                        -   1594               200.00                      -                        -                        -   17,425

99 766 22-06-1994 Korçë Maliq

Agim Ibrahimi, 

Florije Ibrahimi, 

Hedije Ibrahimi, 

Hymet Ibrahimi, 

Agim Ibrahim 484 12 1 1995 6692 2690 4002

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetime 

pronesie nga Arkivi Korce 

konstatohet se: zeri kadastral i 

2690 2690 2445 4002                      -                4,002.0                      -                        -   2445              4,002.0                      -                        -                        -   599,640

100 2725 24-08-1994 TIRANE Tiranë Levan Gjylezian SONJA GJEÇI 644 12 1 1995 24 24

Vertetimi i pronesise Nr.586 

Dt.28.10.1955 shprehet per 

dyqan, vendimi i komitetit 

ekzekutiv Nr.132 Dt.26.09.1961 

24                 24.00                      -                        -                        -   8150                 24.00                      -                        -                        -   1,607,256

101 38 03-12-2007 Berat Ura Vajgurore Pashalli Varvara Koleja Thoma Haxhistasa 137 12 1 1995 1000 1000

Nr:110,Dt:

22-12-

2007,Instit

ucioni:AK

Ne dosje mungon harta bashkelidhur vendimit 1000                 200.0                      -                        -                        -   3682              1,000.0                      -                        -                        -   

102 492 31-08-1994 Elbasan Elbasan Azmi Qafleshi BIHANE QAFLESHI 492/2 13 1 1995 1240 1175 65

Vertetim pronesie nr.278, dt. 

30.06.1992 dhe vertetim 

shpronesimi, dt. 27.03.1994.

Sipas hartes 1937-Truall.; 

1175.00 dhe 

Parablerje:65.00
           1,240.00                      -                        -                        -   8523            1,240.00                      -                        -                        -   14,997,700

2



103 497 10-11-1993 Korçë Korçë Korce Vasil Blushi Sotiraq Blushi 616 13 1 1995 2120 847 778

Referuar hartes se viteve '37-'38, 

si dhe sipas IGJF-Topo-50000, 

toke bujqesore.; Referuar hartes 

se viteve '37-'38,si dhe VFJ.  

847.00 dhe 

Parablerje:778.0

0

                100.6              1,524.4                      -                        -   1403;8561              1,625.0                      -                        -                        -   723,084

104 965 25-05-1994 Korçë Korçë Korce 
Qemal Venxha 

(Mborja)
Emil Mborja 610 13 1 1995 11150 10029

Vendim gjykate Nr.552 

Dt.24.03.1994 nuk percakton 

zerin kadastral te 

origjines.Referuar hartes IGJF-

10029                      -              10,029.0                      -                        -   8562;2631            10,029.0                      -                        -                        -   1,002,900

105 839 22-03-1994 Korçë Korçë Korce Rushit Hoxhaj Ilir Hoxhaj 612 13 1 1995 423.7 423.7

Nr:205,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik, subjekti ka pasur ne 

pronesi nje shtepi.; Vendim 

shpronesimi nr. 82 dt. 

423.7               423.70                      -                        -                        -   8563               423.70                      -                        -                        -   -1,707,421

106 480 08-11-1993 Korçë Korçë Korçe Vasil   Spiro Shahini Jorgji Shahinasi 613 13 1 1995 24 0 24

Vertetim pronesie Nr.364/24 

Dt.24.08.1956 leshuar ne 

Dt.30.09.1993 shprehet per dy 

magaze.

0 dhe 

Parablerje:24.00
                24.00                      -                        -                        -   8564                 24.00                      -                        -                        -   0

107 151 01-01-1995 SHKODER Vau i Dejës Bushat  Simon Zef Mamej Simon Zef Mamej 138 13 1 1995 6800 6800

Zerit kadastral eshte percaktuar 

duke u bazuar ne Harten Topo-

25000 V.50-60.

6800                      -                6,800.0                      -                        -   1329              6,800.0                      -                        -                        -   1,836,000

108 144 01-01-1995 SHKODER Shkodër Dajç  
Shtjefen Ndoja  

(Arra)

Trashegimtaret Ndoja 

(Arra) 
143 13 1 1995 1500 1500

vertetim kadastre dt 23.02.1994 

bazuar ne rregjistrin nr 32 te vitit 

1947.

1500                      -                1,500.0                      -                        -   1435              1,500.0                      -                        -                        -   405,000

109 146 01-01-1995 SHKODER Shkodër Golem  Suta  Zenel  Ahmeti Kadri Luka 140 13 1 1995 2000 2000

Nr:374,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

referuar vertetimit seksioni 

kadastres dt03.03.1994 se ne 

vitin 1947 ne emër te Suta Zenel 

Ahmeti eshte regjistruar 2 

2000                 200.0              1,800.0                      -                        -   1790              2,000.0                      -                        -                        -   185,800

110 143 01-01-1995 SHKODER Shkodër Shtoi I Ri  Brahim Murati Brahim Murati 141 13 1 1995 2400 2400

Zeri kadastral eshte percaktuar 

ne baze te Hartes Topo-25000 

V.50-60.

2400                      -                2,400.0                      -                        -   3428              2,400.0                      -                        -                        -   648,000

111 693 03-03-1994 DURRES Durrës Ali Myrteza Gjini Hasan Gjini 1140 13 1 1995 14000 10000 4000
Vertetim kadastral nr. rendor 

215 viti 1946 toke are; 
10000 10000 8515;3339 4000                      -                4,000.0                      -                        -   8515;3339              4,000.0                      -                        -                        -   0

112 360 01-01-1994 Korçë Devoll Hocisht Josif  Thoma  Kallço Josif Thoma Kallço 7 13 1 1995 3086 885 62 47

Nr:7/1,Dt:1

2-07-

2000,Instit

ucioni:KK

Ne siperfaqen prej 62 m2 qe eshte njohur e drejta e 

kompensimit ka nje nderhyje ne vendimi ndaj eshte lene 

62 m2.

Ref. dok. ligjor ne dosje vendim 

nr. 197 date 30.03.1994 nga 

Gjykata e Rrethit Devoll 

konstatohet se: nuk mund te 

885 640 245 1955
62.00 dhe 

Parablerje:47.00
                  47.0                   62.0                      -                        -   1955                 109.0                      -                        -                        -   

113 244 28-03-1994 Korçë Devoll Miço Eski Efigjeni Eski 16 13 1 1995 548 440 106

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 23.02.1994 dhe 

11.03.1994 konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines per sip. 

440 440 1955 106 106 0 0 0 1955 106 0 0 0 25,758

114 80 01-01-1994 Korçë Devoll Thimi  Adhami Jorgji Adhami 13 13 1 1995 1503 1133 0 370
harta skice e pakonfirmuar ( me vule komune ) dhe 

fotokopje

vertetim arkivor dt. 3/11/1993 ( 

parcela me nr. kadastral 120/1)  - 

truall.; vertetim arkivor dt. 

3/11/1993 nuk 

1133 1133 1955

0 dhe 

Parablerje:370.0

0

370 0 0 0 1955 370 0 0 0 0

115 148 01-01-1994 Korçë Devoll Vesel  Ali Ferit Zerba 225 13 1 1995 2350 700 1650 Hartat skica te paqarta nuk mund te pozicionohen pronat.

vertetim pronesie nr. 597, dt. 

5/10/1993 - nuk 

percaktohet.Harta e vendimit e 

paqarte, nuk mund te 

700 700 2697 1650              1,000.0                      -                   650.0                      -   2697              1,650.0                      -                        -                        -   247,595

116 134 01-01-1901 Korçë Maliq Emin Lipo Artur Lipo 481 13 1 1995 7000 7000

Vendimi mbivendosjet me vendimin nr.670, dt. 

12.05.1995, ne emer te subjektit te shpronesuar Bexhet 

Hasani.

Harta eshte plan-vendosje nga seksioni urbanistik.

vertetim pronesie nr. 4876, dt. 

07.12.1993: 7000 m2 toke are
7000                      -                7,000.0                      -                        -   3803              7,000.0                      -                        -                        -   1,309,000

117 328 18-10-1993 Korçë Korçë Korçe

Aleksandër Xexo, 

Naum Xexo, Pandeli 

Xexo, Sotir Xexo, 

Thoma Xexo, 

Ilia Xexo 609 13 1 1995 6535 341 6194

Planvendosja e vendimit eshte fotokopje, dhe ka te 

pozicionuar te gjithe siperfaqen qe ka patur ne pronesi, pa 

hequr pjeset e shitura.

Vertetim pronesie Nr.186 

Dt.04.1925 leshuar ne 

Dt.13.12.1991 shprehet per toke 

are.

341 341 1403;8561 6194                      -                6,194.0                      -                        -   1403;8561              6,194.0                      -                        -                        -   5,000,116

118 137 01-01-1995 SHKODER Vau i Dejës Velipoje  Hil Mark Guri Hil Mark Guri 139 13 1 1995 8940 8940
Vendim gjykate dt 03.03.1994. 

Toke Buke
8940                      -                8,940.0                      -                        -   3840              8,940.0                      -                        -                        -   2,413,800

119 643 01-01-1901 TIRANE Tiranë Gafur Dibra 391 14 1 1995 3588 1533 2055

referuar harte se vjeter kjo sip 

toke bujqesore; referuar harte se 

vjeter kjo sip toke truall

1533 616 917 8310;3993 2055                 100.0              1,955.0                      -                        -   8310;3993              2,055.0                      -                        -                        -   6,403,514

120 1822 23-02-1994 TIRANE Tiranë Haki Rudi HIDAJET RUDI 1117 15 1 1995 231 177 29
vertetim pronesie nr.209 date 

07.05.1956
177 177 8140 29                 29.00                      -                        -                        -   8140                 29.00                      -                        -                        -   1,020,771

121 1318 23-11-1993 TIRANE Tiranë Zyber  Bakiu AGIM BAKIU 685 15 1 1995 466 367 99
VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

77, DT.19/01/1960,- TRUALL
367 367 8140 99                 99.00                      -                        -                        -   8140;8150                 99.00                      -                        -                        -   5,962,761

122 1254 12-11-1993 TIRANE Tiranë
Iljaz Limani, Osman 

Pajo, Safet Pajo

ILJAZ , SAFET, 

OSMAN PAJO
1118 15 1 1995 209 208 1

Vertetimi i pronesise Nr.40 

Dt.20.09.1966 dhe Vendim i 

Komitetit Ekzekutiv Nr.1 

Dt.17.01.1975 shprehet per 

208 208 8380 1                   1.00                      -                        -                        -   8380                   1.00                      -                        -                        -   66,969

123 173 01-01-1995 Fier Lushnjë
Kadipasha ( 

Arrez)
Tefik Mebelli Namik Mebelli 125 16 1 1995 5000 5000

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr.1927 dt.07.12.1994, 

ka patur ne pronesi nje siperfaqe 

5000 m2 e cila sot eshte 

5000                      -                5,000.0                      -                        -   1047              5,000.0                      -                        -                        -   4,543,040

124 157 01-01-1995 Fier Divjakë gradisht Mihal Vito liri cuko 123 16 1 1995 2000 2000

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr.1148 dt.02.09.1994, 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones.

2000                      -                2,000.0                      -                        -   1838              2,000.0                      -                        -                        -   1,817,216

125 221 01-01-1995 Fier Lushnjë Ngurrez Muharrem Kurti Luljet Kurti 114 16 1 1995 1200 1200

Nr:201,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

Referuar vendimit nr1284 

dt29.09.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 1.2 

dylym.

1200            1,200.00                      -                        -                        -   2789            1,200.00                      -                        -                        -   990,530

126 21 11-07-1994 Korçë Pogradec Zylfi  Ibi  7 16 1 1995 532 273 259

Ne vendim nuk jane siperfaqet 

nuk jane trajtuar njesoj si 

vertetimi i pronesise e cila 

permban disa zera kadastral. 

273 273 1387 259                      -                   259.0                      -                        -   1387                 259.0                      -                        -                        -   49,728

127 628 22-02-1994 SHKODER Shkodër Sulejman Zaganjori Sulejman Zaganjori 494 16 1 1995 94 94
Vendimi nuk shprehet qarte per 3 dyqanet e 

privatizuara.Shprehet se jane privatizuar nga te trete.

Vertetim pronesie i dates 

14.02.1994 shprehet per shtepi + 

oborr

94                 94.00                      -                        -                        -   8591                 94.00                      -                        -                        -   800,034

128 1032 22-07-1994 SHKODER Shkodër Beqir Lala Xhemalije Lala 493 16 1 1995 774 42 732

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES SE 

SHKODRES VITI 1962 SHK 

1:500; Note transkripti 

42 42 8594 732               732.00                      -                        -                        -   8594               732.00                      -                        -                        -   8,947,236

129 520 16-01-1994 SHKODER Shkodër Cina Shiroka Vitore Kraja 467 16 1 1995 210 210

Nr:14,Dt:1

6-11-

2009,Instit

ucioni:AK

Vertetim pronesie nr. 1985 

radhorit, date 20.09.1921 ka 

pasur ne pronesi nje shtepi me 

kopesht

210               210.00                      -                        -                        -   8592               210.00                      -                        -                        -   -2,233,170

130 984 20-06-1994 SHKODER Shkodër Hamid  Karakaci Hamid Karakaci 460 16 1 1995 1100 252 848

referuar vendimit te gjykates 

shkoder me nr1885 

dt27.07.1994 ka patur ne pronsi 

nje siperfaqe tok prej 1100m2 

252 252 8593 848               848.00                      -                        -                        -   8593               848.00                      -                        -                        -   7,217,328

131 1200 31-08-1994 SHKODER Shkodër Eljaz  Kullolli Eljaz Kullolli 510 16 1 1995 310 150 160

vertetim pronesie nr.24 

date.20.02.1988, banese dy 

kateshe

150 150 8594 160               160.00                      -                        -                        -   8594               160.00                      -                        -                        -   1,955,680

132 232 20-10-1993 SHKODER Shkodër Sabri Kuçi Sabri Kuci 1482 16 1 1995 1280 1168 112

sipas Vertetimit dt. 2.9.1993 te 

Seksionit Kadastral  referuar 

librave te pronesise te vitit 1960, 

Toke Are.

1168 1168 8592 112               112.00                      -                        -                        -   8592               112.00                      -                        -                        -   1,368,976

133 86 13-09-1993 SHKODER Shkodër Myrto Alush Kraja Sabri Kraja 447 16 1 1995 12140 10130 2010
note transkriptimi nr.568/323 

dt.03.11.1933, toke buke
10130 10130 8594;3168 2010                      -                2,010.0                      -                        -   8594;3168              2,010.0                      -                        -                        -   0

134 163 01-01-1995 Fier Lushnjë balaj Veli Bali Memin Bali 115 16 1 1995 3540 3540

Referuar Vertetimit te Faktit Juridik nr.637 dt.05.05.1994, 

ka pasur ne pronesi nje toke te tjetersuar ne truall, nuk 

mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr.637 dt.05.05.1994, ka 

pasur ne pronesi nje toke te 

tjetersuar ne truall, nuk mund te 

3540                      -                3,540.0                      -                        -   1077              3,540.0                      -                        -                        -   3,216,472

135 252 01-01-1995 Fier Lushnjë Bubullime Bushi Pambuku Kolopi Pambuku 117 16 1 1995 5380 5380

Referuar vendimit nr473 

dt01.04.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 5380m2

5380                      -                        -                        -                        -   1295              5,380.0                      -                        -                        -   4,888,311

136 256 01-01-1995 Fier Divjakë Gur Riza Guri Shaban Guri 113 16 1 1995 10400 10040

Referuar vendimit nr1159 

dt05.09.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 10400m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

10040                      -                        -                        -              10,040.0 1883            10,040.0                      -                        -                        -   9,122,424

137 312 01-01-1995 Fier Lushnjë Hajdaraj Kamber Hajdari Veiz Hajdari 121 16 1 1995 11150 10115
Referuar Hartes IGJF vitit 1941 zeri i origjines eshte toke 

bujqesore.

Referuar vendimit nr934 

dt13.07.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 

11900m2.

10115                      -              10,115.0                      -                        -   1918            10,115.0                      -                        -                        -   9,190,570

138 162 01-01-1995 Fier Lushnjë Imsht Isuf Balla Avni Balla 116 16 1 1995 4800 4800

Referuar Vertetimit te Faktit Juridik nr.1289 

dt.29.09.1994, nuk mund te percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr.1289 dt.29.09.1994, 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones.

4800                      -                        -                        -                        -   1984              4,800.0                      -                        -                        -   4,361,318

139 165 01-01-1995 Fier Lushnjë Karbunare Hamit Xheka Estref Xheka 119 16 1 1995 15000 10500

Vertetim Fakti Juridik nr. 435 dt. 07.03.1994 ka pasur ne 

pronesi nje toke e cila eshte tjetersuar ne truall por pa 

percaktuar zerin kadastral. 

Vertetim Fakti Juridik nr. 435 dt. 

07.03.1994 ka pasur ne pronesi 

nje toke e cila eshte tjetersuar ne 

truall por pa percaktuar zerin 

10500                      -                        -                        -              10,500.0 2087            10,500.0                      -                        -                        -   9,540,384

140 17 01-01-1994 Korçë Pogradec Sejet  Oshafi  5 16 1 1995 2250 1435 815

Nga Harta e vendimit nuk mund te percaktohet zeri i 

origjines, mqs subjekti eshte jashte afateve per plotesim 

dokumentacioni atehere vleresimi i parceles behet me 

cmimin me te ulet per ate njesi administrative , cmimi 

Vendim gjykate Nr.332 

Dt.18.03.1994 nuk percakton 

zerin kadastral te origjines.

1435 1435 1208 815                      -                        -                   815.0                      -   1208                 815.0                      -                        -                        -   0

141 1050 29-10-1993 TIRANE Tiranë Musa Vathi BESIM VATHI 1125 16 1 1995 10604 7340 3264

Vertetim pronesie Nr.914 Dt.21.11.1942 leshuar ne 

Dt.24.07.1992 shprehet per nje cope toke me siperfaqe 

10604m2. Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i 

origjines.

Vertetim pronesie Nr.914 

Dt.21.11.1942 leshuar ne 

Dt.24.07.1992 shprehet per nje 

cope toke me siperfaqe 

7340 7340 1066;8120 3264                 500.0              2,764.0                      -                        -   1066;8120              3,264.0                      -                        -                        -   1,562,926

142 28 01-01-1994 Korçë Pogradec Gani Lamçe Besnik  Lamçe 1 16 1 1995 5187 4217 970

Harta e vendimit ka te konturuar vetem sip totale dhe jo 

parcelat per kthim dhe kompensim dhe nuk mund te 

percaktohet ku ndodhet sip e trualli, prandaj vleresimi 

behet me cmim minimal per ate kategori prone pra toke 

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim nr. 356 prot., 

date 27.08.1993 nga Zyra e 

Arkivit Pogradec konstatohet se: 

4217 4217 1298 970                      -                   970.0                      -                        -   1298                 970.0                      -                        -                        -   0

143 744 16-03-1994 SHKODER Shkodër Abdyl Lan Lagja Abdyl Lohja 489 17 1 1995 2130 690 1440

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES  SE 

SHKODRES VITI 1962 SHK 1 

:500

690 690 8591 1440            1,440.00                      -                        -                        -   8591            1,440.00                      -                        -                        -   12,255,840

144 885 06-04-1994 SHKODER Shkodër
Asllan   Rasim 

Haxhija
Sadetin Haxhija 490 17 1 1995 620 399 221

vertetim pronesie viti 1960, 

500m2 pemishte nr.145 dhe 

620m2 me nr146(pa emertim)

vertetim pronesie nr.21 

399 399 8591 221               221.00                      -                        -                        -   8591               221.00                      -                        -                        -   1,880,931

145 832 12-10-1993 TIRANE Tiranë Andrea Sahatçi KOSTAQ SAHATCI 645 17 1 1995 1100 1100

Nr:61,Dt:2

2-12-

2007,Instit

ucioni:AK

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 01.02.1992 (i 

noterizuar) nga Hipoteka Tirane 

dhe vertetim nr. 2577 prot., date 

1100            1,100.00                      -                        -                        -   8160            1,100.00                      -                        -                        -   59,743,700

146 397 01-01-1994 VLORE Vlorë
Muradie,Varos

h
Yzeir Muço Nimet Muco 68 17 1 1995 2108 2108

vertetim pronesie dt.10.9.1993 

shtepi..

.Referuar hartes v.37-38-Truall.; 

vertetim pronesie dt.10.9.1993 

2108            2,108.00                      -                        -                        -   8605;8603            2,108.00                      -                        -                        -   22,608,692

147 372 01-01-1994 VLORE Vlorë Lef Sallata
Myqerem Malaj, 

Veledin  Kollozi
Veledin Kollozi 68 17 1 1995 2660 1408 1252

vertetim pronesie nr.20 viti 1960 

saraje 3500m2. nuk mund te 

percaktohet.Referuar hartes v.37-

38-truall; vertetim pronesie nr.20 

1408 1408 8603 1252            1,252.00                      -                        -                        -   8603            1,252.00                      -                        -                        -   13,650,556

148 73 11-03-1994 DIBER Mat Jakup Kertuka
HAJRULLA 

DISHANI
45 17 1 1995 3940 2580 1360

nuk eshte percaktuar siperfaqa e parablerjes ne vendim , 

ka kaluar afati i heqjes dore nga parablerja

Vertetim 230/2  dt 10.03.1994; 

Vertetim nr 230 dt 10.03.1994; 

Vertetim 230/2 dt 10.03.1994; 

Vertetim 230 dt 10.03.1994

2580 2580 1636 1360                      -                1,020.0                 340.0                      -   1636              1,360.0                      -                        -                        -   

149 89 01-01-1994 Fier Mallakastër Greshice Ismail Hyseni Bajram Hysenaj 70 17 1 1995 420 420

Referuar Vertetimit te Faktit Juridik nr. 84 dt. 10.03.1994, 

nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines. 

Mungon harta e vendimit

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 84 dt. 10.03.1994, 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines.

420                      -                        -                        -                        -   1857                 420.0                      -                        -                        -   

150 439 01-01-1994 VLORE Vlorë Vrenez
Hysen Feimi, 

Mustafa Feimi
Mustafa Feimi 68 17 1 1995 150 150

vertetim pronesie dt.10.2.1994 

shtepi
150 150 0 0 0 8605 150 0 0 0 1,245,000

151 563 24-03-1994 VLORE Vlorë Skelë
Arif Seferi, Xhelo 

Seferi
Nevzat Seferi 68 17 1 1995 1072 674 398

Ne harten e vendimit ka te percaktuar vetem siperfaqen e 

kthimit.Siperfaqja e kompensuar eshte pozicionuar nga 

harta pretenduese.

vertetim pronesie dt.10.06.1992 

shtepi me oborr bashke me 

700m2 toke ngjitur me 

shtepine...

674 674 8602 398 398 0 0 0 8602 398 0 0 0 4,339,394

152 5456 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Bence Muin Ormën Pazaj

SHERO DHE Ormen 

Pazaj
36 18 1 1995 360 360

VERTETIM KADASTRAL dt. 

04/10/1993 - truall
360               360.00                      -                        -                        -   1149               360.00                      -                        -                        -   45,000

153 38 07-02-1994 DURRES Krujë F. Kruje fshat Ramadan Babaj  76 18 1 1995 11915 6937 4978
vendim gjykate nr. 1232, dt. 

106.12.1994- toke bujqesore
6937 6937 1665 4978                      -                4,978.0                      -                        -   1665              4,978.0                      -                        -                        -   0

154 33 24-12-1993 Korçë Devoll Xhevit Kasëm Kello Xhevit Kasëm Kello 43 18 1 1995 300 300

Krijon mbivendosje me vendimin 122 01-11-1995 me nje 

siperfaqe prej 167 m2. Harta skice pretenduese vetem me 

firme topografi.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

18.10.1993 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: nuk mund 

300                      -                   300.0                      -                        -   3804;1187                 300.0                      -                        -                        -   

3



155 5669 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Rushit  Kopelli Rushit  Kopelli 35 18 1 1995 1330 930 400

Mungon dokumenti ligjor i cili eshte referuar vendimi Nuk 

percaktohet zeri kadastral i origjines.

Nga Harta e vendimit nuk mund te percaktohet zeri i 

Mungon dokumenti ligjor i cili 

eshte referuar vendimi Nuk 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines.

930 930 2541 400                      -                        -                   400.0                      -   2541                 400.0                      -                        -                        -   0

156 159 26-01-1994 Korçë Kolonjë Erseke Jorgji, Niko Petro Nikolla Petro 49 19 1 1995 2410 88 2322

vertetim nga Keshilli i Rrethit 

Kolonje, dt. 22.03.1994: 2483 

m2 are; Vertetim nga Keshilli i 

Rrethit Kolonje, dt. 22.03.1994: 

88 88 1594;3164 2322                      -                2,322.0                      -                        -   1594;3164              2,322.0                      -                        -                        -   397,380

157 159 26-01-1994 Korçë Kolonjë Erseke Jorgji, Niko Petro Nikolla Petro 50 19 1 1995 2000 1342 658

Referuar vendimit te gjykates nr. 

186, dt.24.05.1994 eshte i 

paqarte zeri kadastral i origjines 

se prones pasi ne pershkrimin qe 

1342 1342 1594 658               658.00                      -                        -                        -   1594               658.00                      -                        -                        -   1,167,950

158 16 29-12-1993 SHKODER Pukë Puke  Qazim Nushi  Trash Nushi 16 19 1 1995 410 230 180

Truall sipas Vendimeve te 

Komitetetit Ekzekutive Nr.6 dt 

13.2.1959 , vendimit nr 50 ate 

17.08.1959, Vendimit nr. 53 

230.00 dhe 

Parablerje:180.0

0

              410.00                      -                        -                        -   3069               410.00                      -                        -                        -   208,980

159 2234 25-03-1994 TIRANE Tiranë Meleqe  Kuka MELEQE KUKA 859 19 1 1995 200 70 130

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

18.03.1994 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

70 70 8140 130               130.00                      -                        -                        -   8140               130.00                      -                        -                        -   4,575,870

160 284 01-01-1993 VLORE Vlorë Vrenez
Andon   Gjyli, 

Aristotel  Gjyli

Andon    Gjyli, 

Aristotel  Gjyli
68 / 84 19 1 1995 1124 200 924

Nr:1347,Dt

:23-12-

2013,Instit

ucioni:AK

Vertetim leshuar nga Bashkia 

Vlore mbi Vendimet e Komitetit 

Ekzekutiv nr. 81 dt. 23.08.1968 

mbi shpronesimin e truallit 724 

200 200 8605 924               924.00                      -                        -                        -   8605               924.00                      -                        -                        -   5,364,600

161 738 01-01-1901 Korçë Maliq Ramadan Mankolli Ramadan Mankolli 483 19 1 1995 703 703

Vertetim pronesie nr.3/6 vitit 

1947, vreshte; Vertetim pronesie 

nr. 3/2 vitit 1947, toke are

703                      -                   703.0                      -                        -   1321                 703.0                      -                        -                        -   70,300

162 27 01-01-1993 Korçë Devoll Dhimitri Karamitro Jorgji Karamitro 45 19 1 1995 195.7 195.7
VERTETIM ARKIVOR DT. 

1/11/1993 - TRUALL
195.7               195.70                      -                        -                        -   1187               195.70                      -                        -                        -   419,777

163 227 03-11-1993 VLORE Vlorë Pandeli Gushali
Trashgimtarët e  

Pandeli Gushali
68 19 1 1995 1200 1200

Nr:237,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

vertetim pronesie dt.7.10.1992 

shtepi e vogel dhe nje cope 

bahce prej nje vraten; 

1200            1,200.00                      -                        -                        -   8605            1,200.00                      -                        -                        -   7,960,000

164 24 08-12-1993 Korçë Devoll Qazim Jahja Mytkolli Hysnie Mero 44 19 1 1995 235.19 235.19

Nr:48,Dt:2

1-12-

2007,Instit

ucioni:AK

VERTETIM ARKIVOR NR. 

723, DT. 12.10.1993 FLET PER 

DYQAN DHE VENDIM 

SHPRONESIMI NR. 216 

235.19 235.19 0 0 0 1187 235.19 0 0 0 -46,717

165 191 22-03-1994 Elbasan Elbasan MYFTAR  QYRA ARIF QYRA 25 20 1 1995 500 280 220

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 811 date 

04.10.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: zeri 

280 280 1443 220                      -                   220.0                      -                        -   1443                 220.0                      -                        -                        -   20,360

166 245 01-01-1995 Fier Divjakë Mucias Shaban Coku Rexhep Coku 128 20 1 1995 6600 6600

Referuar vendimit nr1214 

dt14.09.1994 vertetimin e faktit 

proneseis per siperfaqen 6600m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

6600                      -                6,600.0                      -                        -   2728              6,600.0                      -                        -                        -   5,996,813

167 277 01-01-1995 Fier Lushnjë
Ngurrez e 

madhe
Sami Kurti Ramadan Kurti 131 20 1 1995 6000 6000

Referuar Hartes se Institutit 

Gjeografik te Firences te vitit 

1941 zeri kadastral i origjines 

eshte truall.; Referuar vendimit 

6000                 500.0              5,500.0                      -                        -   2789              6,000.0                      -                        -                        -   5,451,648

168 478 25-03-1994 Korçë Maliq Hysni Shaqiraj  487 20 1 1995 5005 5005

Vertetim pronesie Nr.10352 

Dt.09.03.1994 800m2 truall.

Vertetim pronesie Nr.10353 

Dt.09.03.1994 200m2 kopesht.

5005                      -                5,000.0                      -                        -   3417              5,000.0                      -                        -                        -   500,000

169 961 24-05-1994 Korçë Korçë Korçe Kristaq Polena Ilia Polena 618 20 1 1995 900 0 300

Referuar dokumentacionit ligjor 

te ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones. referuar 

0 dhe 

Parablerje:300.0

0

              300.00                      -                        -                        -   8562               300.00                      -                        -                        -   0

170 608 18-01-1994 Korçë Korçë Korçe Dhimitraq Polena Katina Polena 619 20 1 1995 600 0 600

Ne doc ligjor vertetim pronesie 

nuk kemi te percaktuar 

siperfaqen e prones, e per 

rrjedhoje nuk mund te 

0 dhe 

Parablerje:600.0

0

              600.00                      -                        -                        -   8562               600.00                      -                        -                        -   0

171 1063 10-08-1994 Korçë Korçë Korce Andrea Teneqexhi Polikseni Teneqexhi 621 20 1 1995 40 40

Vertetim pronesie Nr.144/24 

Dt.03.02.1956 leshuar ne 

Dt.21.04.1993 shprehet per nje 

dyqan.

40                 40.00                      -                        -                        -   8564                 40.00                      -                        -                        -   341,480

172 676 08-02-1994 Korçë Korçë Korce Nikolla Panariti Ilo Panariti 617 20 1 1995 900 900

Nr:47,Dt:2

2-12-

2007,Instit

ucioni:AK

; Vendim gjykate Nr.1660 

Dt.02.12.1993 nuk percakton 

zerin kadastral te origjines. 

referuar hartes se vitit 50-60, 

900               900.00                      -                        -                        -   8563               900.00                      -                        -                        -   2,186,900

173 87 01-01-1994 Kukës Tropojë Tropoje Isuf  Bajraktari Hamdi Bajraktari 26 20 1 1995 3100 3100
Vendim nr. 548, dt. 19.08.1994 

Gjykata e Rrethit Tropoje
3100                      -                3,100.0                      -                        -   1062              3,100.0                      -                        -                        -   2,816,685

174 88 01-01-1995 Kukës Tropojë Tropoje Idriz Bek Berisha Idriz Bek Berisha 26 20 1 1995 2020 2020

Nr:7,Dt:22-

12-

2007,Instit

ucioni:ZRK

Vendim nr.804, dt. 16.11.1994, 

nga Gjykata e Rrethit Tropoje; 
2020                      -                2,020.0                      -                        -   3649              2,020.0                      -                        -                        -   1,525,988

175 66 01-01-1995 Kukës Tropojë Lekbibaj   Zef  Sadik  Niklekaj Nikoll Zef Niklekaj 28 20 1 1995 1500 1500

Vendim nr. 138, dt. 15.12.1994, 

nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tropoje.

1500                      -                1,500.0                      -                        -   1761              1,500.0                      -                        -                        -   1,362,912

176 12 01-01-1901 Lezhë Mirditë Gjoke  Dod  Paloka Gjoke Dod Paloka 72 20 1 1995 1315 0 1315
Prona nepermjet hartave qe disponojme nuk mund te 

pozicionohet.
Liste pronesie nr 69 /1950

0 dhe 

Parablerje:1315.

00

                     -                1,315.0                      -                        -   2016              1,315.0                      -                        -                        -   0

177 287 29-10-1993 SHKODER Shkodër Shaban Radoshki Ramiz Dehati 495 20 1 1995 520 176 344

Ne baze te Vertetimit te Zyres se 

Arkivit leshuar me 9.9.1993, ne 

baze te vendimit Nr. 76  

dt28.07.80 te Komitetit 

176 176 8591 344               344.00                      -                        -                        -   8591               344.00                      -                        -                        -   2,927,784

178 396 19-11-1993 SHKODER Shkodër Mustaf Dura Nazmi Duraj 469 20 1 1995 1142 392 660

referuar notes se transkriptimit 

ndodhet nje shtepi dhe nje are 

por siperfaqa nuk eshte e 

percaktuar

392.00 dhe 

Parablerje:660.0

0

           1,052.00                      -                        -                        -   8591            1,052.00                      -                        -                        -   3,336,312

179 1978 10-01-1994 TIRANE Tiranë Halit  Meçe HALIT MEÇE 1120 20 1 1995 450 175 275

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

17.02.1992 konstatohet se: ne 

regjistrin hipotekor nr. 129 date 

175 175 8120 275               275.00                      -                        -                        -   8120               275.00                      -                        -                        -   8,004,150

180 1588 18-01-1994 TIRANE Tiranë Ramazan  Keçi QAMIL KEÇI 1129 20 1 1995 2030 454 1576

Nr:3,Dt:30-

10-

2001,Instit

ucioni:KK

1-Harta e vitit 1938-Truall

2-Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.278, dt.17.11.1971 

dhe vertetim pronesie nga 

454 454 8140 1576            1,576.00                      -                        -                        -   8140            1,576.00                      -                        -                        -   55,473,624

181 1576 01-01-1901 TIRANE Tiranë Adem  Tabaku ADEM TABAKU 1116 20 1 1995 50 50
dokument hipotekor nr. 518, dt. 

16.10.1956 - truall.
50                 50.00                      -                        -                        -   8140                 50.00                      -                        -                        -   1,759,950

182 2263 29-03-1994 TIRANE Tiranë Kasem  Kadiu SHAQIR KADIU 667 20 1 1995 250 108 142
vertetim pronesie nr.575 

dt.13.10.1942
108 108 8150 142               142.00                      -                        -                        -   8150               142.00                      -                        -                        -   9,509,598

183 503 03-09-1993 TIRANE Tiranë Sefer Gjyshi SEFER GJYSHI 1124 20 1 1995 720 625 95

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

808, DT. 01/09/1918 - FLET 

PER NJE COPE TOKE, NUK 

PERCAKTOHET 

625 625 8160 95                 95.00                      -                        -                        -   8160                 95.00                      -                        -                        -   6,362,055

184 44 01-01-1901 DIBER Dibër Fatime Cami Fasli Cami 29 20 1 1995 1384 100 1284
Prona nuk mund te identifikohet,harta e Vendimit e 

paqarte

Vertetim kadastral nr  221 dt 

06.12.1993
100 100 3877 1284                      -                1,284.0                      -                        -   3877              1,284.0                      -                        -                        -   147,060

185 34 01-01-1993 Lezhë Mirditë Kol  Ded  Marku Ded  Kol  Dodaj 71 20 1 1995 6407 630 5777
Zeri kadastral toke bujqesore 

sipas hartes se vitit 1937
630 630 2916 5777                      -                5,777.0                      -                        -   2916              5,777.0                      -                        -                        -   5,199,258

186 14 08-10-1993 Elbasan Përrenjas  Halit    Kokonozi HALIT KOKONOZI 24 20 1 1995 8350 1342 6578 430

Referuar dok. ligjor ne dosje 

vendim nr. 397 dt 30.05.1994 i 

Gjykates se Rrethit Librazhd 

konstatohet se: nuk mund te 

1342 1342 2925;2924

6578.00 dhe 

Parablerje:430.0

0

                     -                3,150.0              3,858.0                      -   2925;2924              7,008.0                      -                        -                        -   8,587,462

187 336 01-01-1994 Fier Fier Buzmadh Mane Ymeraj Nuri Ymeraj 89 20 1 1995 8550 8550
VENDIM ME VLERE. harta e vendimit qe ndodhet ne 

dosje nuk jep informacion te plote per parcelen.

vendim gjykate nr.1699 

dt.15.07.1994 toke bujqesore e 

tjetersuar ne truall..

nuk mund te percaktohet zeri i 

8550                      -                        -                        -                        -                8,550.0                      -                        -                        -   7,768,598

188 174 01-01-1995 Fier Lushnjë Allprendaj Avdulla Çoku Ajet Coku 129 20 1 1995 14000 8000 2400

Referuar Vertetimit te Faktit Juridik nr. 553 dt. 

19.04.1994, ( ndodhet ne cilesin e fotokpjes) nuk 

percaktohet dot zeri kadastral i origjines. 

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 553 dt. 19.04.1994, 

ka pasur nje toke e cila eshte 

tjetersuar pjeserisht ne truall por 

8000 8000 1020 2400                      -                        -                        -                2,400.0 1020              2,400.0                      -                        -                        -   -963,341

189 236 01-01-1995 Fier Divjakë Grabian
Taqi Ndoni, Zoi 

Ndoni
Zoi Ndoni 130 20 1 1995 6400 2400 4000

Nga Harta e vendimit nuk mund te percaktohet zeri i 

origjines, mqs subjekti eshte jashte afateve per plotesim 

dokumentacioni atehere vleresimi i parceles behet me 

cmimin me te ulet per ate njesi administrative , cmimi 

Referuar vendimit nr1611 

dt15.02.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 6400m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

2400 2400 1827 4000                      -                        -                        -                4,000.0 1827              4,000.0                      -                        -                        -   2,669,632

190 239 01-01-1995 Fier Divjakë Shenepremte Syrja Kurti Ihmi Kurti 132 20 1 1995 9000 9000

Referuar vendimit nr1382 

dt19.10.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqet s1 

6000m2 truall s2 3000m2 toke 

9000                      -                        -                        -                        -   3547              9,000.0                      -                        -                        -   8,177,472

191 189 01-01-1995 Fier Lushnjë Elmaz Caka Rrapush Caka 127 20 1 1995 4400 4400

Referuar vendimit 1234 

dt19.09.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 4400m2

Zeri Kadastral nuk percaktohet 

4400                      -                        -                        -                        -   2398              4,400.0                      -                        -                        -   3,997,875

192 152 25-03-1994 SHKODER Shkodër Gur I Zi
Malo Selman 

Selmanaj

Rasim Maluk 

Selmani
152 21 1 1995 600 0 600

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

nga Harta  Topo-25000 V.50-60.

0 dhe 

Parablerje:600.0

0

                     -                   600.0                      -                        -   1898                 600.0                      -                        -                        -   0

193 246 01-01-1995 SHKODER Vau i Dejës Barbullush  Rifat Ymer Kadria Rifat Ymer Kadria 144 21 1 1995 6450 6164

Nr:463,Dt:

29-05-

2009,Instit

ucioni:AK

referuar vertetimi seksioni 

kadastres shkoder dt20.08.1994 

se ne vitin 1947 ne emer te Rifat 

Kadria 250m2 truall nr rendor 

6164                      -                6,164.0                      -                        -   1100              6,164.0                      -                        -                        -   1,664,280

194 249 24-08-1994 SHKODER Shkodër Berdice Brahim Halit Reçi Trashegimtaret Reçi 155 21 1 1995 10250 4850 2100 3300

ZERI KADASTRAL TOKE 

ARE SIPAS HARTES SE VITIT 

1937

4850 4850 2750

2100.00 dhe 

Parablerje:3300.

00

             1,400.0              4,000.0                      -                        -   2750              5,400.0                      -                        -                        -   487,650

195 186 01-01-1995 SHKODER Shkodër Dragaç  Cuf Adem Hasaj Nuk Cuf Hasaj 147 21 1 1995 3500 3500
Zeri Kadastral eshte percaktuar 

nga Harta Topo-25000 V.50-60.
3500                      -                3,500.0                      -                        -   1526              3,500.0                      -                        -                        -   945,000

196 153 01-01-1995 SHKODER Shkodër Mushan  
Selim Brahim  

Piranaj
Asim Selim Piranaj 145 21 1 1995 2300 2300

Zerit kadastral eshte percaktuar 

duke u bazuar ne Harten Topo-

25000 V.50-60.

2300                      -                2,300.0                      -                        -   2750              2,300.0                      -                        -                        -   621,000

197 85 01-01-1995 SHKODER Shkodër Oblike   
Hamz Zenel Prroni ( 

Neli )

Trashegimtaret 

Prroni 
151 21 1 1995 3600 2600 1000

sipas vertetimit te pronesise nuk 

mund te percaktohet siperfaqa

ZERI KADASTRAL TOKE 

ARE SIPAS HARTES SE VITIT 

2600 2600 2817 1000                      -                1,000.0                      -                        -   2817              1,000.0                      -                        -                        -   6,840

198 980 17-06-1994 SHKODER Shkodër Abdyl Shala Muhamet Shala 446 21 1 1995 50 50 Note Transkripti te vitit 1944 50                 50.00                      -                        -                        -   8593                 50.00                      -                        -                        -   425,550

199 162 01-01-1901 SHKODER Shkodër Riza Osman Hyseni
Trashgimtaret e Riza 

Osmanit
148 21 1 1995 4000 4000

ZERI KADASTRAL TOKE 

ARE SIPAS HARTES SE VITIT 

1937-38

4000                      -                4,000.0                      -                        -   1240              4,000.0                      -                        -                        -   1,080,000

200 1470 01-01-1901 SHKODER Vau i Dejës Visho Rexhep Selvija
Trashgimtaret e 

Visho Selvija 
149 21 1 1995 3000 3000

Vertetim kadastral date 

05.04.1994,referuar rregjistrit 

nr121/1947,shprehet per 18 dy 

Toke are dhe 2 dy vreshta.

3000                      -                3,000.0                      -                        -   1329              3,000.0                      -                        -                        -   810,000

201 10 01-01-1994 Korçë Pogradec Vitomir  Bice  20 21 1 1995 157 157 Harta e vendimit e paqart,prona nuk pozicionohet

Vertetim pronesie Nr.1031 

Dt.16.11.1993 shprehet per 5/3 

115m2 truall dhe 5/4 42m2 

kopesht.; Vertetim pronesie 

157 157 0 0 0 2457 157 0 0 0 225,923

202 156 01-01-1995 SHKODER Shkodër Bardhaj  Simon Darragjati
Jolanda Zef 

Darragjati 
150 21 1 1995 2320 1100 1220

nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te 

Vertetimit tw pronesise ,dt 09.10.1993,bazuar ne 

rregjistrat e vitit 1932,nr rendor 223  sepse prona perbehet 

nga toke buke dhe shtepi.

Vertetimi i pronesise ,dt 

09.10.1993,bazuar ne rregjistrat 

e vitit 1932,nr rendor 

223.perbehet nga toke buke dhe 

1100 1100 1105;1495 1220                      -                        -                1,220.0                      -   1105;1495              1,220.0                      -                        -                        -   16,386

203 149 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Eftinija Zizi Zana Harito 148 22 1 1995 675 286 389 referuar hartes se vjeter truall 286 286 2917 389               389.00                      -                        -                        -   2917               389.00                      -                        -                        -   394,835

204 197 01-01-1901 TIRANE Tiranë Muharrem Elezi
QAZIM ELEZI 

(MELEZI)
265 22 1 1995 3200 2250 950 vertetim kadastral 28.04.1993 2250 2250 2776 950                      -                   950.0                      -                        -   2776                 950.0                      -                        -                        -   0

205 921 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Muharrem Hyka, 

Ramazan Hyka
398 22 1 1995 198 198

dokument hipotekor dhe akt 

shpronesimi nr. 123, dt. 

24.7.1981 - truall.

198               198.00                      -                        -                        -   8350               198.00                      -                        -                        -   13,259,862

206 47 24-02-1994 Korçë Devoll Fehmi Berberi Fehmi Berberi 47 23 1 1995 273 273

vertetim arkivor nr. 4500 dt. 

31.01.1994 i cili flet per toke, 

referuar vendimit te KKKP QE 

FLET PER TOKE 

273                      -                   273.0                      -                        -   3804;1187                 273.0                      -                        -                        -   61,425

4



207 11 01-01-1994 Korçë Pogradec Faik  Musollari Muhamet  Musollari 13 23 1 1995 5270 1540 3730

Vertetim pronesie Nr.638 

Dt.08.10.1993 shprehet per 31/2 

2438m2 toke are; 31/4 320m2 

toke are; 31/10 4000m2 toke are 

1540 1540 3745 3730                      -                3,730.0                      -                        -   3745              3,730.0                      -                        -                        -   388,728

208 415 31-08-1994 TIRANE Kavajë Jani Leka JANI LEKA 286 23 1 1995 210 210

Nr:242,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

vertetim pronesie 210               210.00                      -                        -                        -   8551               210.00                      -                        -                        -   -1,373,550

209 46 23-02-1994 Korçë Devoll Sami Emin Mero
Idajet Mero, Nedai 

Mero, Sybi Mero
46 23 1 1995 418.5 418.5 Skica qe gjendet ne dosje eshte fotokopje.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

06.10.1993 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: zeri 

418.5 418.5 0 0 0 1187 418.5 0 0 0

210 15 01-01-1994 Korçë Pogradec Demir  Liçkollari Myqerem  Liçkollari 12 23 1 1995 6218 3516 2762

siperfaqja totale kthim kompesim eshte me e madhe se 

totali i njohjes.

Harta e vendimit e paqart,prona nuk pozicionohet

Vertetim pronesie Nr.783 

Dt.11.10.1993 shprehet 27/1 

780m2 truall; 27/2 252m2 truall; 

27/5 5186m2 toke are.; 

3516 252 3264 3745 2762                      -                        -                2,762.0                      -   3745              2,762.0                      -                        -                        -   

211 40 04-08-1994 SHKODER
Malësi e 

Madhe
RrashKullaj  Qazim Bushati Qazim Bushati 38 23 1 1995 6320 9330

Nr:113,Dt:

18-05-

2000,Instit

ucioni:KK

Ne Dosje ndodhen dy vendime  te cilat i referohen te 

njejtes prone. 

Ku VKKKP Nr. 113 date  18.05.2000 ndryshon vendimin 

Nr.38 Date. 23.01.1995 por  vendimi i dyt  shprehet per 

6320 3217 9330                      -                        -                        -                        -   3217              9,330.0                      -                        -                        -   

212 14 01-01-1994 Korçë Pogradec Rushit  Latifllari Ilmi  Latifllari 10 23 1 1995 4863 64 4799

Ne dosje nuk ka veertetim pronesie. Ndodhet vetem 

vendimi. Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines.

VENDIMI NUK KA HARTE

Ne dosje nuk ka veertetim 

pronesie. Ndodhet vetem 

vendimi. Nuk percaktohet zeri 

kadastral i origjines.

64 4799                      -                        -                        -                        -                4,799.0                      -                        -                        -   

213 3047 01-01-1901 TIRANE Tiranë Rexhep Zajmi RAMAZAN ZAJMI 692 24 1 1995 600 600

"Nr:7494

",Dt:16-07-

2012,"Instit

ucioni:GJY

dokument hipotekor dt. 2/6/1947 

- FLET PER 400 M TRUALL.; 

dokument hipotekor dt. 2/6/1947 

-TRUALL si dhe nga harta e vitit  

600               600.00                      -                        -                        -   8140;8180               600.00                      -                        -                        -   20,710,784

214 30 30-09-1993 VLORE Himarë Shen Vasil Stillo Mekshi Stillo Mekshi 14 24 1 1995 450 340 110

Ne baze te Vertetimit te 

Leshuara nga Seksioni i 

Kadastres Sarande e leshuar me  

30.09.1993 referuar Listes se 

340 340 3338 110               110.00                      -                        -                        -   3338               110.00                      -                        -                        -   281,600

215 503 25-09-1994 VLORE Finiq Fshati Kalira Thodhori Anagnosti Ziso Anagnosti 9 24 1 1995 870 690 180

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise te  dates  17.2.1994 te 

leshuar nga Seksioni i Kadastres 

Sarande referuar Listes se 

690 690 1623 180                      -                   180.0                      -                        -   1623                 180.0                      -                        -                        -   0

216 368 01-01-1995 VLORE Vlorë Jani  Haxhibega Jani  Haxhibega 69 24 1 1995 2317 2317

Planvendosja që administrojmë në dosje është e sipërfaqes 

që trajton vendimi i gjykatës prej 3017 m2 dhe jo 2317 m2 

sa trajton vendimi i ish-KKKP Vlorë. Sipërfaqja prej 3017 

m2  ka mbivendosje në masën e 1877 m2 me vendimin 

Referuar hartes v37-38- Truall. 2317            2,317.00                      -                        -                        -   8605            2,317.00                      -                        -                        -   19,231,100

217 260 01-01-1993 VLORE Vlorë Shën Todër
Kozma  Kule, Kristo  

Kule

Kozma Kule, Kristo  

Kule
69 24 1 1995 261 261

Vertetim Pronesie nene. 1 vitit 

1951 ka pasur ne pronesi nje 

shtepi dhe token perreth me 

siperfaqe 661 m2, nga kjo, 

261               261.00                      -                        -                        -   8603               261.00                      -                        -                        -   2,845,683

218 298 01-01-1901 VLORE Vlorë
Xhindallëk,Vlo

rë
Azis  Zhyheri Shpëtim Zhyheri 69 24 1 1995 7000 5000

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 2511 dt. 17.10.1995 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones.; 

5000                      -                5,000.0                      -                        -   1173;8605              5,000.0                      -                        -                        -   1,020,000

219 237 01-01-1993 VLORE Vlorë Vrenez Nikolla  Cerkezi Nikolla   Cerkezi 69 24 1 1995 310 310

Vertetim pronesie nene 82 vitit 

1957 ka pasur ne pronesi nje 

shtepi dhe oborr 310 m2.

310               310.00                      -                        -                        -   8605               310.00                      -                        -                        -   2,573,000

220 378 01-01-1994 VLORE Vlorë Varosh Antigoni Cukali Antigoni Cukali 69 24 1 1995 240 240
vertetim pronesie 14 viti 1958, 

ndertese
240               240.00                      -                        -                        -   8603               240.00                      -                        -                        -   2,616,720

221 266 01-01-1993 VLORE Vlorë Vrenez Milto  Caci Milto  Caci 69 24 1 1995 164 164

vertetim pronesie nrnr 88 vitit 

1957 ka pasur ne pronesi nje 

shtepi e cila eshte shpronesuar 

me vendimin e Komitetit 

164               164.00                      -                        -                        -   8605               164.00                      -                        -                        -   1,361,200

222 263 01-01-1993 VLORE Vlorë Varosh Jorgji  Basko Jorgji  Basko 69 24 1 1995 109 109

Nr:87,Dt:2

2-12-

2007,Instit

ucioni:AK

Vertetim pronesie nene 84 vitit 

1956 ka pasur ne pronesi nje 

shtepi

109               109.00                      -                        -                        -   8603               109.00                      -                        -                        -   -1,756,537

223 243 01-01-1993 VLORE Vlorë Vrenez Mejreme  Ajazi Mejreme  Ajazi 69 24 1 1995 91 91

Referuar Vertetimit te Pronesise 

nene 53 vitit 1944 ka pasur ne 

pronesi nje shtepi e cila eshte 

shpronesuar me vendimin e 

91                 91.00                      -                        -                        -   8605                 91.00                      -                        -                        -   -154,700

224 235 13-09-1993 VLORE Vlorë Skelë Drita  Hodo Drita Hodo 69 24 1 1995 192 192
Vertetim Pronesine nene 21 vitit 

1963, shtepi.
192               192.00                      -                        -                        -   8602               192.00                      -                        -                        -   2,093,376

225 341 21-01-1994 VLORE Vlorë Spiro  Meçi Spiro  Meçi 69 24 1 1995 400 400

Vendimi i Komisioni trajton nje 

siperfaqe 400 m2 te cilen e 

mbeshtet ne nje vertetim 

pronesie referuar te cilit nuk 

400               400.00                      -                        -                        -   8605               400.00                      -                        -                        -   3,320,000

226 101/4 21-08-1994 VLORE Finiq Vasil Nika Vasil Nika 10 24 1 1995 200 150 50

Sipas Vertetimit te Pronesise te 

leshuar nga zyra e kadastres 

Sarande leshuar me 22.08.1994, 

Truall.

150 150 2963 50                 50.00                      -                        -                        -   2963                 50.00                      -                        -                        -   106,750

227 377 28-07-1994 Elbasan Elbasan
Andon Zhibro, Taqi 

Kristo
ANDON KRISTO 377/2 24 1 1995 440 140 515

Nr:797,Dt:

28-07-

1994,Instit

ucioni:KK

Vendimi i KKKP eshte pa vule. Nuk eshte percaktuar zeri 

kadastral i origjines se prones nga dokumentacioni ligjor.

Vendimi nr. 797 datë 04.07.2000 i Gjykatës së Shkallës së 

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim 

pronesie date 28.07.1994, dt. 

25.08.1994 leshuar nga Hipoteka 

140 140 8524 515 515 0 0 0 8524 515 0 0 0

228 23 01-01-1993 Korçë Devoll Adem  Toska Enver  Toska 11 24 1 1995 1500 1150 350

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor. Hartat ne dosje jane me firme nga 

Seksioni Urbanistikes dhe vule Komune.

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 02.11.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

1150 150 1000 1627 350 350 0 0 0 1627 350 0 0 0 -74,950

229 363 01-01-1995 VLORE Finiq Dhiver Vangjel Thoma Ziso Thomai 9 24 1 1995 1400 1050 350

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines pershkak se 

te Vertetimit te Leshuar nga zyra e kadastres te Rrethit 

Delvin referuar librave te vitit 1947, leshuar me date 

27.10.93 .Prona perbehet nga disa zera kadastral Kopesht 

Referuar Hartes IGJF vititi 1941 

zeri i origjines eshte toke 

bujqesore.

1050 1050 1483 350                      -                   350.0                      -                        -   1483                 350.0                      -                        -                        -   0

230 813 01-01-1994 VLORE Vlorë Kushtrimi Musa  Bajrami Novruzz Bajrami 69 24 1 1995 160 85 75

Planvendosja e vendimit skice e paqarte,nuk mund te 

pozicionoj pronen.

Lagja Kushtrim zk 8605

Vertetim Pronesie date 

11.03.1994, toke truall 900  m2
85 85 8605 75 75 0 0 0 8605 75 0 0 0 622,500

231 256 01-01-1996 VLORE Vlorë Thoma  Qose Thoma  Qose 69 24 1 1995 120 120 mbivendosje me pandeli guzhali
vertetim pronesie nr.250 

dt.2.12.81 shpronesuar banesa
120 120 0 0 0 8605 120 0 0 0 996,000

232 299 01-01-1994 VLORE Finiq Çaush Jani Jorgji Dajaka Anastasia  Dajako 154 25 1 1995 2528.5 1686 842.5

Vertetimi kadastral leshuar me 

date 31.01.1995, verteton 

pronesine e subjektit per nje 

parcele are prej 5364 m2 nga e 

1686 442 1244 1360 842.5                      -                   842.5                      -                        -   1360                 842.5                      -                        -                        -   4,925

233 226 16-03-1994 Elbasan Elbasan Vladimir Biba HIPOKRAT BIBA 226/2 25 1 1995 240 240

Nr:186,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

Certifikate pronesie nr.45 dt. 

31.01.1961, shtepi
240               240.00                      -                        -                        -   8522               240.00                      -                        -                        -   63,360

234 204 11-03-1994 Elbasan Elbasan Osman Gjata
NDRICIM 

HAXHIU(GJATA)
204/2 25 1 1995 10045 10050

Referuar doc ligjor siperfaqja e 

prones eshte bace..

referuar dok hartografike ne 

10050                   45.0            10,005.0                      -                        -   2346;8523;8522            10,050.0                      -                        -                        -   13,344,762

235 215 18-03-1994 Elbasan Elbasan Ymer Turku ARDIAN ILIRJANI 215/2 25 1 1995 10400 4200 5280 920

vertetim pronesie nr. 539, dt. 

21.06.1993, radhori 2, nr rendor 

182-are.; vertetim pronesie nr. 

539, dt. 21.06.1993, radhori 2, 

4200 4200 2296

5280.00 dhe 

Parablerje:920.0

0

                     -                6,200.0                      -                        -   2296              6,200.0                      -                        -                        -   1,121,760

236 513 31-08-1994 Elbasan Elbasan Myrteza Haxhiyseni
SHPETIM 

HAXHIHYSENI
513/2 25 1 1995 26 26

vertetim pronesie nr.192, 

dt.02.04.1992.
26                 26.00                      -                        -                        -   8524                 26.00                      -                        -                        -   360,204

237 507 31-08-1994 Elbasan Elbasan Sadije Kadaifciu SADIJE ARAPI 507/2 25 1 1995 50 10 40

Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.73, dt.14.08.1953: 

dy dhoma.

10 10 8524 40                 40.00                      -                        -                        -   8524                 40.00                      -                        -                        -   554,160

238 39 20-01-1994 DIBER Bulqizë Nazif Hasan Muka 86 25 1 1995 217 0 217 Skicat nuk e pozicionojne pronen. Vertetim kadastral dt 20.01.1994

0 dhe 

Parablerje:217.0

0

                     -                   217.0                      -                        -   3491                 217.0                      -                        -                        -   0

239 54 31-08-1994 DIBER Bulqizë TERNOVE
Ramazan Qamil 

Gjoka
84 25 1 1995 1429 935 494

Prona nuk mund te identifikohet,harta e Vendimit pa te 

dhena hartografike

VERTETIM KADASTRE DT 

27.08.1994
935 935 3581 494                      -                   494.0                      -                        -   3581                 494.0                      -                        -                        -   40,050

240 43 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Mico  Duka Mico Duka 61 25 1 1995 431 303 128

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 869 date 17.12.1994 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: nuk mund te 

303 303 2917 128               128.00                      -                        -                        -   2917               128.00                      -                        -                        -   116,302

241 107 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Hamikli Prifti Pandeli Papa 60 25 1 1995 42 42 42                 42.00                      -                        -                        -   2917                 42.00                      -                        -                        -   38,162

242 890 07-04-1994 SHKODER Shkodër Beqir   Kasem Selimi Beqir Kasem Selimi 499 25 1 1995 840 270 570

vertetim pronesie nr.21 

dt.09.03.1970 shpronesuar toke..

vertetim pronesie viti 1960 nr 

rregj.150, 840m2 toke are..

270 270 8591 570               570.00                      -                        -                        -   8591               570.00                      -                        -                        -   4,851,270

243 17 09-08-1993 SHKODER Shkodër Sami Krytha Sami Krytha 475 25 1 1995 345 345

Nr:10,Dt:1

6-11-

2009,Instit

ucioni:AK

vertetimi i pronesis Nr 156 Dt 

20.12.1980; vertetimi i pronesis 

Nr 156 Dt 20.12.1980 shtepi 

Vlera ne vendim negative.

345               345.00                      -                        -                        -   8591               345.00                      -                        -                        -   -63,705

244 987 21-06-1994 SHKODER Shkodër Hamza  Zabeli Hamza Zabeli 1551 25 1 1995 960 250 710

Vertetim Leshuar nga Seksioni i  

Kadastres Shkoder, bazuar ne 

Librat e Pronesise se vitit 1960, 

toke Are / ZERI KADASTRAL 

250 250 8591 710               710.00                      -                        -                        -   8591               710.00                      -                        -                        -   6,042,810

245 596 15-09-1993 TIRANE Tiranë Xhemal Sauku BESIM SAUKU 1130 25 1 1995 735 480 255

Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr. 298, dt. 

25.05.1945: 

-pjesen me te madhe te hanit me 

480 480 8150 255               255.00                      -                        -                        -   8150               255.00                      -                        -                        -   17,077,095

246 125 01-01-1994 VLORE Delvinë Bamatat Kalo Arapi Kalo Arapi 97 25 1 1995 3377 2777 600

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

ne baze te Topo-25000 V.50-

60.; Zeri Kadastral eshte 

percaktuar ne baze te Hartes 

2777 2777 1092 600               600.00                      -                        -                        -   1092               600.00                      -                        -                        -   -82,174

247 159 01-01-1994 VLORE Delvinë Bamatat Shefqet  Hakarepi Shefqet Hakarepi 103 25 1 1995 800 450 350

vertetim pronesie nga regjistri 

kadastral i vitit 1951: 79 m2 are 

dhe 375 m2 pemishte.; Vertetim 

pronesie nga regjistri i vitit 1951, 

450 450 1092 350                      -                   350.0                      -                        -   1092                 350.0                      -                        -                        -   2,900

248 55 01-01-1994 VLORE Delvinë Bamatat Ymer Resul Veli Ymer Veli 106 25 1 1995 2309 2309

Vertetim kadastral dt. 

17.02.1994:320 m2 truall; 

Vertetim kadastral dt. 

17.02.1994:240 m2 pemtore; 

2309                 320.0              1,989.0                      -                        -   1092              2,309.0                      -                        -                        -   223,032

249 18 01-01-1994 VLORE Delvinë Papuci Etem Hazbi (Shaqiri) Bajram Hazbi 108 25 1 1995 2400 2400

vertetim kadastral dt. 

21.02.1994: 2000 m2 are; 

vertetim kadastral dt. 

21.02.1994: 150 m2 kopesht.

2400                 400.0              2,000.0                      -                        -   1464;2089              2,400.0                      -                        -                        -   952,200

250 96 01-01-1993 VLORE Delvinë Delvinë Haxhi  Ruhi  Hado Tahir Hado 93 25 1 1995 2500 2500

Vendim i Gjykates se Rrethit 

Gjyqesore Delvine nr. 125, dt. 

18.05.1994, ne pjesen arsyetuese 

citon: "siperfaqia 2000 m2 ishte 

2500                 500.0              2,000.0                      -                        -   1464;3248              2,500.0                      -                        -                        -   1,110,900

251 19 01-01-1993 VLORE Delvinë Delvinë Nimete Isa Baburi Bashkim Babuzi 109 25 1 1995 2900 2900

Referuar dokumentacionit ligjor 

te ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

2900            2,900.00                      -                        -                        -   1464            2,900.00                      -                        -                        -   4,602,300

252 42 01-01-1993 VLORE Delvinë Vergo Zylfo Ahmeti Tasim Ahmeti 156 25 1 1995 1500 1039 461

vertetim kadastral dt. 

07.08.1995: 500 m2 truall; 

vertetim kadastral dt. 

07.08.1995: 1000 m2 kopesht. 

1039 1039 3746 461               461.00                      -                        -                        -   3746               461.00                      -                        -                        -   69,150

253 240 24-03-1994 Korçë Devoll
Ibrahim Mehmet 

Lumi

Ibrahim Mehmet 

Lumi
12 25 1 1995 8000 5842 1800

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor. Njera harte ne dosje gjendet ne 

cilesine e fotokopjes vetem me firme e inxhinierit te ish 

KKKP ndersa tjetra eshte fotokopje.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

12.10.1993 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: nuk mund 

5842 5842 2232 1800                      -                        -                1,800.0                      -   2232              1,800.0                      -                        -                        -   0

254 158 01-01-1994 VLORE Delvinë Bamatat Shpresa  Zeneli Shpresa (Kseno) 158 25 1 1995 6382 3822 2560

Sipas vertetimit kadastral  te vitit 

1947 figurojne 100 m2 truall dhe 

12000 m2 are. Vendimi ka 

trajtuar vetem 6382 m2 pa u 

3822 3822 1092 2560                      -                2,560.0                      -                        -   1092              2,560.0                      -                        -                        -   14,704

255 73 01-01-1994 VLORE Delvinë Bamatat Bilal  Mushi Osman Hakapepi 102 25 1 1995 830 760 70

Nga Harta e vendimit nuk mund 

te percaktohet zeri i origjines, 

mqs subjekti eshte jashte afateve 

per plotesim dokumentacioni 

760 760 1092 70                      -                        -                     70.0                      -   1092                   70.0                      -                        -                        -   0

256 143 01-01-1994 VLORE Delvinë Bamatat Selman  Shena Selman Shena 98 25 1 1995 726 426 300

Nga Harta e vendimit nuk mund 

te percaktohet zeri i origjines, 

mqs subjekti eshte jashte afateve 

per plotesim dokumentacioni 

426 426 1092 300                      -                        -                   300.0                      -   1092                 300.0                      -                        -                        -   1,646

257 8 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë Fejzo Abazi Artan Mavo 115 25 1 1995 2500 2500

Ne harten e vendimit eshte e konturuar nje siperfaqe 

shume me e madhe sesa sip per te cilen flet vendimi 

keshtu qe referuar pershkrimit te parceles ne vendim eshte 

pozicionuar siperfaqa per kompensim

Referuar Hartes IGJF vitit 1941 

zeri i origjines ehste toke 

bujqesore.

2500                      -                2,500.0                      -                        -   1464;3248              2,500.0                      -                        -                        -   

258 22 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë

Bejko Kapllani, Belul 

Kapllani, Raid 

Kapllani

Asllan Kapllani 101 25 1 1995 5984 1844 4140

Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje, vertetim 

kadastral nuk mund te percaktohet zeri kadastral i 

origjines pasi figurone dy zera te ndryshem kadastral truall 

+ are.

Referuar hartes IGJF vitit 1941 

zeri i origjines ehste toke 

bujqesore.

1844 1844 1092 4140                      -                4,140.0                      -                        -   1092              4,140.0                      -                        -                        -   249,992

5



259 130 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë Jorgji  Gjino Petraq Gjino 107 25 1 1995 968 798 170

Referuar notes se transkriptit 

radhori 52, date 25.2,1957 

figuron ne emer te Jorgji Miho 

nje shtepi me avlli pa percaktuar 

798 798 1464 170 170 0 0 0 1464 170 0 0 0 269,790

260 53 22-03-1994 DIBER Bulqizë
Selim Mehmet 

Demiri
82 25 1 1995 1911 1911

Vertetimi nuk percakton zerin e origjines.

1911                      -                        -                1,911.0                      -   3581              1,911.0                      -                        -                        -   158,613

261 81 25-08-1994 DIBER Bulqizë Faslli Sinan Sinani 78 25 1 1995 706 706

Vertetimi nuk percakton zerin e origjines.

Referuar Hartes IGJF vitit 1941 zeri i origjines eshte toke 

bujqesore

Referuar Hartes IGJF vitit 1941 

zeri i origjines eshte toke 

bujqesore

706                      -                   706.0                      -                        -   3478                 706.0                      -                        -                        -   70,600

262 98 25-08-1994 Elbasan Peqin
Qerim Hafiz 

Xhamani

KADRIJE 

XHANANI
53 26 1 1995 3400 0 1030

VENDIM GJYKATE NR. 282, 

DT. 20.11.1994 - NUK 

PERCAKTOHET ( FLET PER 

KOPESHT),toke bujqesore 

0 dhe 

Parablerje:1030.

00

                     -                1,030.0                      -                        -   1112;2908              1,030.0                      -                        -                        -   0

263 156 30-08-1994 Korçë Kolonjë Miti Toqe Miti Toqe 51 26 1 1995 156 156

-vertetim nga Keshilli i Rrethit 

Kolonje dt.27.08.1994 ne te cilin 

citohet se me vendimin nr. 35, 

dt. 26.07. 1967 te Kom 

156               156.00                      -                        -                        -   1594               156.00                      -                        -                        -   276,900

264 147 01-01-1901 TIRANE Vorë
Qamil Gjoka 

(Maloku)
GANI GJOKA 284 26 1 1995 9060 1350 7710

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

20.08.1993 leshuar nga Keshilli i 

Rrethit, Zyra e Kadastres Tirane 

1350 1350 2183 7710                      -                7,710.0                      -                        -   2183              7,710.0                      -                        -                        -   1,619,952

265 1439 15-12-1993 TIRANE Tiranë
Bektash Rreli, 

Ibrahim Rreli
ALI RRELI 1133 26 1 1995 20000 18142 1858

Nr:159,Dt:

03-04-

2000,Instit

ucioni:KK

vertettim kadastral viti 1946 - 

toke bujqesore; vertetim 

kadastral viti 1946 - toke 

bujqesore

18142 18142 1066;8330 1858                      -                1,858.0                      -                        -   1066;8330              1,858.0                      -                        -                        -   0

266 1370 03-12-1993 TIRANE Tiranë Hamdi Topi AGIM TOPI 1131 26 1 1995 144 68 76

dokument hipotekor nr. 22, dt. 

31.01.1964 dhe nr. 21, dt. 

31.01.1964

68.00 dhe 

Parablerje:76.00
              144.00                      -                        -                        -   8370               144.00                      -                        -                        -   4,553,892

267 549 10-09-1993 TIRANE Tiranë Jani Koça FILIP KOCA 1132 26 1 1995 1863.8 570.7 1292.3

1. Vertetim pronesie dt. 

08.06.1993 nga regjistri 

hipotekor:

-nr.150, dt. 21.11.1936 nje cope 

570.7 570.7 8380 1292.3            1,292.30                      -                        -                        -   8380            1,292.30                      -                        -                        -   86,544,039

268 11 01-01-1993 Lezhë Mirditë Ndue Llesh Jaku Ndue Llesh Jaku 4/1 26 1 1995 38700 28895.5 8629.5 1175

Nr:36,Dt:3

1-07-

2006,Instit

ucioni:KS

NDARJA E PARCELAVE PER 

ZERIN E ORIGJINES ESHTE 

BERE SIPAS VERTETIM 

PRONESIE DT 03.08.1993

28895.5 400 4060 24435.5 2181;3224

8629.50 dhe 

Parablerje:1175.

00

                     -                5,200.0              4,604.5                      -   2181;3224              9,804.5                      -                        -                        -   0

269 470 26-01-1995 Elbasan Elbasan Naun Bardhi
KOSTANDIN 

BARDHI
470/2 26 1 1995 750 750

Vendimi eshte pa vule. Nuk eshte percaktuar zeri 

kadastral i origjines nga dokumentacionit ligjor.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

15.11.1993 leshuar nga Hipoteka 

Elbasan konstatohet se: "Ne 

750 750 0 0 0 8523 750 0 0 0 9,573,000

270 687 25-09-2013 TIRANE Tiranë TIRANE Hasan Maçi Ramazan Maçi 1134 26 1 1995 7220 4892.2 2327.8

Nr:29,Dt:1

4-02-

2008,Instit

ucioni:AK

vendimi nr 29 nuk ka te plotesuar rubriken e titullit 

egzekutiv

Kjo siperfaqje i eshte kthyer 

subjekti e ka ushtruar te drejten 

e parablerjes
4892.2 4892.2 8180;1604 2327.8                      -                2,327.8                      -                        -   8180              2,327.8                      -                        -                        -   0

271 28 02-08-1994 SHKODER Pukë Puke  
Musa Zeqa, Zeq 

Tahiri
Musa Zeqa 19 27 1 1995 5331 0 5331 Vendimi eshte ne emer te Zeq Tahiri.

Vendim nr.158, date 27.04.1994 

nga Gjykata e Rrethit Puke ne 

dispozitiv eshte shprehur toke 

bujqesore 5331 m2.

0 dhe 

Parablerje:5331.

00

                     -                5,331.0                      -                        -   2370              5,331.0                      -                        -                        -   0

272 278 24-03-1994 Elbasan Elbasan
Naun Lala, Spiro 

Lala

Naun Laka, Spiro 

Laka
278/2 27 1 1995 315 48 267

vertetim pronesie, nr. 35, dt. 

08.04.1993 pika 2-shtepi.
48 48 8522 267               267.00                      -                        -                        -   8522               267.00                      -                        -                        -   3,407,988

273 321 05-04-1994 Elbasan Elbasan Ismail Toska ISLAM TOSKA 321/6 27 1 1995 5000 0 5000

Ne pjesen arysetuese te vendimit 

citohet nje toke are me siperfaqe 

5000 m2. Ne dosje mungon 

dokumenti ligjor i cituar ne 

0 dhe 

Parablerje:5000.

00

                     -                5,000.0                      -                        -   1919;8522              5,000.0                      -                        -                        -   0

274 509 31-08-1994 Elbasan Elbasan Arif Cankja HYSNI CANKJA 509/2 27 1 1995 32 32
Vertetim kadastral dt. 

29.06.1994: Dyqan 50 kut.
32                 32.00                      -                        -                        -   8521                 32.00                      -                        -                        -   437,312

275 158 01-01-1996 Korçë Maliq Babjen Rexhep Zere Petrit Zere 511 27 1 1995 1580 1580

Vertetim pronesie nr. 9806, dt. 

01.03.1994: 80 m2 truall; Sipas 

vertetimit te pronesise nr. 9805, 

dt. 01.03.1994 figuron nje "Yrt" 

1580            1,580.00                      -                        -                        -   1064            1,580.00                      -                        -                        -   312,840

276 411 23-03-1994 Korçë Maliq Alush  Merolli Pasho  Merolli 497 27 1 1995 1400 1400
vertetim pronesie nr. 10288, dt. 

10.03.1994: 1400 m2 are.
1400                      -                1,400.0                      -                        -   1184              1,400.0                      -                        -                        -   140,000

277 1234 31-08-1994 Korçë Korçë Ciflig Spilo Piperi Spilo Piperi 533 27 1 1995 270 270

Vertetim pronesie Nr.ska 

Dt.04.05.1994 shprehet per 

270m2 truall.

270               270.00                      -                        -                        -   1403               270.00                      -                        -                        -   507,600

278 910 25-08-1994 Korçë Korçë Dardhe Jovan Balli Julia Balli 525 27 1 1995 900 510 390
Vertetim pronesie nr. 16/1, vitit 

1947 truall.
510 510 1446 390               390.00                      -                        -                        -   1446               390.00                      -                        -                        -   77,220

279 916 25-08-1994 Korçë Korçë Dardhe Eleni Zdruli Eleni Zdruli 527 27 1 1995 400 400
Vertetim pronesie nr. 14/1 vitit 

1947, truall
400               400.00                      -                        -                        -   1446               400.00                      -                        -                        -   79,200

280 1026 29-08-1994 Korçë Korçë Denove Pandi Prifti Ligor Prifti 530 27 1 1995 1500 922 578 Vertetim pronesie vreshte, 922 922 2722 578                      -                   710.0                      -                        -   2722                 710.0                      -                        -                        -   5,022

281 1055 30-08-1994 Korçë Maliq Golloberde Rushit Lazellari Rami Lazellari 531 27 1 1995 1200 1200

Vertetim pronesie Nr.6581 

Dt.20.01.1994 shprehet per 

1200m2 vreshte.

1200                      -                1,200.0                      -                        -   1321              1,200.0                      -                        -                        -   120,000

282 499 28-03-1994 Korçë Korçë Refat Skënderasi  501 27 1 1995 4068 4068

referuar hartes sip. prej 28 m2 

perfshihet ne parcelen e tokes 

truall.; Vertetim pronesie 

Nr.6392 Dt.19.01.1994 4040m2 

4068                   28.0              4,040.0                      -                        -   1816              4,068.0                      -                        -                        -   812,160

283 1198 31-08-1994 Korçë Maliq Libonik Besim  Tafili Ali Tafili 535 27 1 1995 6000 3000 3000

Vertetim kadasdtral nr.11249, 

dt. 24.03.1994-are.; vertetim 

kadastral-are

3000 3000 2445 3000                      -                3,000.0                      -                        -   2445              3,000.0                      -                        -                        -   420,000

284 496 28-03-1994 Korçë Maliq

Celnike, Mylazim, 

Asqeri, Aleksandra, 

Andonet Çela

Xhevdet Çela 500 27 1 1995 4000 4000

vertetim nr. 10452, 

dt.11.03.1994 dhe vertetim 

nr.10451, dt. 11.03.1994

4000                      -                4,000.0                      -                        -   2710              4,000.0                      -                        -                        -   400,000

285 700 24-06-1994 Korçë Maliq Koli Tilka  513 27 1 1995 1354 1354

Vertetimi i pronesise nuk 

percakton m2. Nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines. Referuar hartes 50-60, 

1354            1,354.00                      -                        -                        -   2902            1,354.00                      -                        -                        -   287,048

286 437 26-06-1996 Korçë Maliq Petraq  Qesaraka Petraq Qose 509 27 1 1995 1792 1792
vertetim pronesie nr. 10702. dt/ 

18.03.1994: 1792 m2 truall
1792            1,792.00                      -                        -                        -   2902            1,792.00                      -                        -                        -   379,904

287 258 04-03-1994 Korçë Maliq Rasim Hoxha Skender Hoxha 495 27 1 1995 4000 4000
vertetim pronesie nr. 6132, dt. 

17.01.1994: 4000 m2 are
4000                      -                4,000.0                      -                        -   2601              4,000.0                      -                        -                        -   400,000

288 105 20-08-1994 Korçë Korçë Elmaz Sorra Bejaze Sorra 490 27 1 1995 3238 3238
Vertetim pronesie nr. 7/2 vitit 

1947
3238                      -                3,238.0                      -                        -   3071              3,238.0                      -                        -                        -   323,800

289 418 23-03-1994 Korçë Maliq Rembec Llambi Kote Vangjel Kote 498 27 1 1995 2200 2200

vertetim pronesie nr.3851, dt. 

19.11.1993- 1000 m2 truall; Zeri 

kadastral i origjines , sipas 

dokumentit ligjor: vertetim 

2200              1,000.0              1,200.0                      -                        -   3221              2,200.0                      -                        -                        -   389,000

290 811 10-08-1994 Korçë Maliq Selce Hekur  Hoxhallari Hetem Hoxhallari 521 27 1 1995 1840 1840

vertetim kadastral nr. 4284, 

dt.30.11.1993: 1032  m2 truall.; 

vertetim kadastral nr.5414, dt. 

22.12.1993: 1200 are

1840                 640.0              1,200.0                      -                        -   3279              1,840.0                      -                        -                        -   246,720

291 701 27-06-1994 Korçë Maliq Guri  Kolkollari Guri  Kolkollari 514 27 1 1995 2626 2626

vertetim pronesie nr. 9198, dt. 

25.02.1994: 1000 m2 truall; 

vertetim pronesie nr. 9197, 

dt.25.02.1994: 2000 m2 are

2626              1,000.0              1,626.0                      -                        -   3496              2,626.0                      -                        -                        -   362,600

292 813 11-08-1994 Korçë Maliq Terove Dhoksi  Melo Spiro Melo 522 27 1 1995 1000 1000

Vertetim pronesie Nr.9644 

Dt.03.03.1994 12000m2 toke e 

punuar.
1000                      -                1,000.0                      -                        -   3583              1,000.0                      -                        -                        -   100,000

293 859 19-08-1994 Korçë Korçë Vithkuq Gjergji  Deti Fredi Deti 523 27 1 1995 2000 2000

Vertetim pronesie Nr.12224 

Dt.15.04.1994 shprehet per 

2000m2 toke are.

2000                      -                2,000.0                      -                        -   3790              2,000.0                      -                        -                        -   200,000

294 456 24-03-1994 Korçë Korçë Voskop Sali Sejdolli Festim Elmaz Sejdolli 499 27 1 1995 2150 2150

Vertetim pronesie Nr.7641 

Dt.03.02.1994 shprehet per 

1400m2 toke are.

Vertetim pronesie Nr.7642 

2150                 750.0              1,400.0                      -                        -   3818              2,150.0                      -                        -                        -   290,000

295 970 26-08-1994 Korçë Maliq Shengjergj Nesim  Sala Myzafer Sala 529 27 1 1995 3000 0 3000
vertetim pronesie nr.10036, 

dt.23.03.1994: 3000 m2 are.

0 dhe 

Parablerje:3000.

00

                     -                3,000.0                      -                        -   1886              3,000.0                      -                        -                        -   0

296 969 26-08-1994 Korçë Maliq Shengjergj Qani  Sala Xhuma Sala 528 27 1 1995 3000 3000
vertetim pronesie nr. 11031, dt. 

23.03.1994: 3000 m2 are.
3000                      -                3,000.0                      -                        -   1886              3,000.0                      -                        -                        -   510,000

297 551 06-04-1994 Korçë Maliq Zemblak Ali Mullalli Marjeta Bendo 503 27 1 1995 971 971

Zeri kadastral i origjines, 

Bujqesore, Percaktuar duke bere 

perputhjen e prones me harten 

IGJF-Topo-50000 dhe Topo 

971                      -                   971.0                      -                        -   3903                 971.0                      -                        -                        -   97,100

298 1170 30-08-1994 Korçë Korçë Korce Komuniteti  Ortodoks Dhimitër Kondakçi 629 27 1 1995 3250 1397 1853

Vendim gjykate e cila ndodhet 

ne dosje shprehet per nje godine 

kisha e Shenjt Gjergjit.

1397 1397 8561 1853            1,853.00                      -                        -                        -   8561            1,853.00                      -                        -                        -   15,819,061

299 337 26-10-1993 Korçë Korçë Korçe Ilo Nuke Themistokli Nuke 622 27 1 1995 18000 5000 5800

; Vendimi gjykates nuk 

percakton zerin kadastral te 

origjines.

Vertetimi i pronesise Nr.2336 

5000 5000 8561;1101 5800                      -                5,800.0                      -                        -   8561;1101              5,800.0                      -                        -                        -   732,960

300 922 09-04-1994 Korçë Korçë Korce Dhosi  Zato Josif Zato 628 27 1 1995 4000 2271 1729

Vertetim pronesie Nr.3/3 

Dt.25.02.1931 leshuar ne 

Dt.21.12.1993 shprehet per toke 

are.

2271 2271 1403;8564 1729                      -                1,729.0                      -                        -   1403;8564              1,729.0                      -                        -                        -   0

301 859 23-03-1994 Korçë Korçë Korce Gliqeri  Azemi Niqi Treska 624 27 1 1995 108 32 76

referuar doc ligjor vertetim 

pronesie, siperfaqja e vendimit 

cilesohet si nje cop.e toke

referuar hartes 50-60, truall

32.00 dhe 

Parablerje:76.00
              108.00                      -                        -                        -   8561               108.00                      -                        -                        -   273,184

302 404 26-10-1993 Korçë Korçë Korce Eleni Nikolicari Eleni Nikolicari 625 27 1 1995 38.3 11.25 7.9

Vertetim pronesie Nr.624/24 

Dt.04.10.1957 leshuar ne 

Dt.10.01.1992 shprehet per 1/2 

pjese te nje dyqani.

11.25 dhe 

Parablerje:7.90
                19.15                      -                        -                        -   8561                 19.15                      -                        -                        -   96,041

303 993 26-10-1993 TIRANE Tiranë
Nazife Tafa, Petrit 

Tafa
PETRIT TAFA 1135 27 1 1995 300 275 25

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

12.12.1991 leshuar nga Hipoteka 

Tirane dhe vertetim nr. 2577 

275 275 8150 25                 25.00                      -                        -                        -   8150                 25.00                      -                        -                        -   1,674,225

304 2137 22-03-1994 TIRANE Tiranë Izet Bodinaku BUJAR BODINAKU 1136 27 1 1995 225 11 214

vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor 675, dt.16.09.1938; 

vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor 675, dt.16.09.1938.

11 11 8360 214               214.00                      -                        -                        -   8360               214.00                      -                        -                        -   14,331,366

305 624 11-05-1994 Korçë Korçë Muhamet Dilka Bari Dilka 507 27 1 1995 3968 3968

Referuar Vertetimit te faktit 

juridik nr.1662 dt. 29.08.1994 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones 

3968              3,268.0                 700.0                      -                        -   3818              3,968.0                      -                        -                        -   723,600

306 709 29-06-1994 Korçë Korçë Selim Kadilli Selami Kadilli 515 27 1 1995 3000 2360 640

Vertetim pronesie Nr.13 

Dt.05.1922 leshuar ne 

10.01.1994 shprehet per nje toke 

are 3 dynym.

2360 2360 1310 640                      -                   640.0                      -                        -   1310                 640.0                      -                        -                        -   0

307 714 07-04-1994 Korçë Korçë Sofokli Thimo Sofokli Thimo 516 27 1 1995 615 560 55

Vertetim pronesie Nr.12176 

Dt.15.04.1994 312m2 truall.

Vertetim pronesie Nr.12178 

Dt.15.04.1994 200m2 truall.

560 560 1446 55                 55.00                      -                        -                        -   1446                 55.00                      -                        -                        -   10,890

308 641 20-05-1994 Korçë Korçë Axhi Bektash Hasan  Saliu 508 27 1 1995 2213 2213

Vertetim pronesie Nr.10460 

Dt.11.03.1994 shprehet per 

6000m2 toke are.

Vertetim pronesie Nr.10461 

2213              1,750.0                 463.0                      -                        -   2063              2,213.0                      -                        -                        -   436,550

309 656 31-05-1994 Korçë Korçë
Sulejman Hysen 

Agolli
Selaudin Agolli 510 27 1 1995 1285 1285

Vertetim pronesie Nr.12151 

Dt.08.04.1994 shprehet per 

1200m2 toke are.

Vertetim pronesie Nr.12152 

1285                   85.0              1,200.0                      -                        -   1440              1,285.0                      -                        -                        -   136,830

310 784 01-08-1994 Korçë Maliq Emin  Kelo Kadri Kelo 519 27 1 1995 6860 2820 4040

vertetim pronesie nr. 6877, dt. 

25.01.1994: 2750 m2 are; 

Vendim nr.949, dt. 20.05.1994, 

nga Gjykata e Rrethit Korce// 

2820 2820 3014 4040                 450.0              3,590.0                      -                        -   3014              4,040.0                      -                        -                        -   1,248,400

6



311 575 15-04-1994 Korçë Maliq
Mina, Zisi, Luiza  

Qesaraka
Luiza Paramoni 504 27 1 1995 380 380

vertetim hipotekor nga regjistri 

229/17, dt. 17.04.1942: nje 

shtepi me pak oborr

380               380.00                      -                        -                        -   2902               380.00                      -                        -                        -   80,560

312 616 09-05-1994 Korçë Maliq Pasho Merolli Halil Çoçka 506 27 1 1995 2060 2060

vertetim pronesie nr. 4390, dt. 

02.12.1993: 2060 m2 are/ nuk 

mund te identifikohet prona ne 

harte. skica e paqarte

2060                      -                2,060.0                      -                        -   3010              2,060.0                      -                        -                        -   206,000

313 271 29-03-1994 Korçë Devoll Hocisht Rafail  Papailia Thoma Papailia 26 27 1 1995 1068 603 176

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor.

Parcela 261/7 dhe 264/6 nuk mund te pozicionohen. Nga 

Referuar hartes IGJF 41 zeri 

kafdastral i origjines eshte toke 

bujqesore.; Referuar 

dokumentacionit ligjor ne dosje 

603 275 328 1955 176                      -                        -                   176.0                      -   1955                 176.0                      -                        -                        -   

314 327 16-03-1994 Korçë Korçë Seit Xhihalli Ismail Xhihalli 496 27 1 1995 2300 2300
Harta e vendimit nuk jep informacion te plote per 

parcelen.

Vertetim pronesie Nr.6931 

Dt.26.01.1994 shprehet per 

300m2 luadh.

Vertetim pronesie Nr.6932 

2300              1,000.0              1,000.0                 300.0                      -   1145              2,300.0                      -                        -                        -   324,900

315 801 08-08-1994 Korçë Maliq Lozhan Azem  Gozhdari Skender Gozhdari 520 27 1 1995 3242 3242

vertetim pronesie nr. 12783, 

dt.27.04.1994: 1760 m2 toke 

are; Per siperfaqen 1034 m2 e 

cila ka si dokument pronesie 

3242                 448.0              1,760.0              1,034.0                      -   2493              3,242.0                      -                        -                        -   350,526

316 226 23-02-1994 Korçë Maliq Qani  Shpata Feridon  Shpata 494 27 1 1995 666 666

Referuar vertetimeve te pronesise te administruara ne 

dosje figurojne ne emer te Qani Shpata 1000 m2 kopesht 

dhe 150 m2 shtepi. Sa me siper nuk mund te percaktohet 

zeri kadastral i origjines se prones.

Nga Harta e vendimit nuk mund 

te percaktohet zeri i origjines, 

mqs subjekti eshte jashte afateve 

per plotesim dokumentacioni 

666                      -                        -                   666.0                      -   3903                 666.0                      -                        -                        -   55,278

317 500 28-03-1994 Korçë Maliq Myrteza Xhuti Inajet Xhuti 502 27 1 1995 2103 2103

Referuar vertetimeve te pronesie te administruara ne dosje 

figuron qe prona te kete disa zera kadastral te ndryshem 

(truall+are+kopesht). Per kete arsye nuk mund te 

percsktohet zeri kadastral i origjnes.

Nga Harta e vendimit nuk mund 

te percaktohet zeri i origjines, 

mqs subjekti eshte jashte afateve 

per plotesim dokumentacioni 

2103                      -                        -                2,103.0                      -   3952              2,103.0                      -                        -                        -   174,549

318 43 25-03-1994 SHKODER Pukë Puke  Halil Dash Dizdari
Fatmir,Valentin 

Dizdari
20 27 1 1995 3400 1900 1500

ka kaluara afati i heqjes dore nga parablerja, subjekti do te 

kompensohet vetem per parcelen e kompensimit qe eshte 

me vlere.

Referuar dokumentacionit Notë 

transkiptimi, zëri kadastral në 

kohën e shpronësimit 

përcaktohet kullotë për 

1900.00 dhe 

Parablerje:1500.

00

                100.0                 300.0              3,000.0                      -   3070;3069              3,400.0                      -                        -                        -   1,726,355

319 381 17-08-1993 TIRANE Tiranë

Abdulla Myftiu, 

Ahmet Myftiu, Enver 

Lleshi, Hatixhe 

Kryetani, Ismete 

TRASHEGIMTARE

T E HAMIT 

MYFTIU

1138 28 1 1995 279.6 272.8 6.8

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

02.06.1972 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

272.8 272.8 8150 6.8                   6.80                      -                        -                        -   8150                   6.80                      -                        -                        -   455,389

320 180 15-09-1993 DURRES Durrës Shuaip Rudi Shuaip Rudi 718 28 1 1995 300 300

Nr:278,Dt:

03-03-

2009,Instit

ucioni:AK

Vendimi eshte pa vule.

Ref. dok. ligjor ne dosje Note 

Transkriptimi dt 19.02.1959 

konstatohet se: "ne akt-noterijal 

nr. 2809 dt. 19.02.1959..i shiti 

300               300.00                      -                        -                        -   8512               300.00                      -                        -                        -   4,666,500

321 13 01-01-1901 Fier Patos Avdul Rrapushaj Shefqet Rrapushaj 5 28 1 1995 2000 1500 500

NE DOSJE NUK KA VERTETIM PRONESIE PERMES 

TE CILIT MUND TE PERCAKTOJME ZERIN E 

ORIGJINES.
1500 1500 2891 500                      -                        -                   500.0                      -   2891                 500.0                      -                        -                        -   -321,000

322 4292 29-12-2014 TIRANE Tiranë TIRANE Beqir Gjylbegaj Ilir Gjylbegaj 1143 29 1 1995 1224.15 751.8 472.35

Vendimi eshte trajtuar me kompensim financiar me 

kerkese te vecante, permes aplikimit nr.838 date 

05.06.2018

Ne regjistrin ipotekor nr.545 dt 

18 korrik 1944, ne pronesi te 

zotit Beqir Gjylbegaj figuron e 

regjistruar nje nje parcele trualli 

751.8 751.8 8270 472.35               472.35                      -                        -                        -   8270               472.35                      -                        -                        -   31,632,807

323 13 27-10-1993 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Faik Bejtja Faik Bejtja 78 29 1 1995 175 175

Nr:106,Dt:

22-02-

2007,Instit

ucioni:AK

175                      -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -   -4,976,650

324 467 31-08-1993 TIRANE Tiranë Lutfije Shtiza
ARMELIDA 

SHTIZA
1141 29 1 1995 2478.5 1512.3 966

Nr:147,Dt:

30-09-

1997,Instit

ucioni:KK

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

426, DT. 27/07/1934 - FLET 

PER TOKE , NUK 

PERCAKTOHET.

1512.3 1512.3 8150 966               966.00                      -                        -                        -   8150               966.00                      -                        -                        -   43,261,974

325 79 01-01-1901 DIBER Dibër Selman Kurtdeda
MUSTAFA 

KURTDEDA
26 30 1 1995 1280 150 1130 Vertetim nr 101 dt 19.10.1993 150 150 3482 1130                      -                1,130.0                      -                        -   3482              1,130.0                      -                        -                        -   129,050

326 80 01-01-1901 DIBER Dibër Sefer Kurtdeda  28 30 1 1995 2168 298 1870
Vertetimi i pronesise nr 179 dt 

15.11.1993
298 298 3482 1870                      -                1,870.0                      -                        -   3482              1,870.0                      -                        -                        -   213,262

327 105 01-01-1994 Korçë Devoll Sedali Beqiri Bukurie Groballi 31 30 1 1995 3000 1616 1384

vertetime arkivor nr. 2665 dhe 

nr. 2664, dt. 20.12.1993 sipas te 

cilave sip. 1000 m eshte truall 

por nuk identifikohet tek cila 

1616 316 1300 1627 1384            1,384.00                      -                        -                        -   1627            1,384.00                      -                        -                        -   238,812

328 61 01-01-1901 DIBER Dibër Riza Xhediku SABRI XHEDIKU 27 30 1 1995 7369 4869 2500 Vertetimi kadastral nr 463 dt 

21.04.1994

4869 4869 2784 2500                      -                2,500.0                      -                        -   2784              2,500.0                      -                        -                        -   258,286

329 38 11-01-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  
Bajram Mlika, Qemal 

Mlika
Ëngjëllushe Mlika 39 30 1 1995 63 63

Vendimi i Gjykate se Rrethit 

Lezhe nr. 585 date  23.12.1993, 

Shtepi.

63                 63.00                      -                        -                        -   8631                 63.00                      -                        -                        -   536,193

330 50 21-02-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Tahsim Xhahysa Safije Xhahysa 40 30 1 1995 241 241

Ne baze te Aktit te Shitjes Nr. 

Rep 265 date  9 Gusht  

1956.Shtepi.

241               241.00                      -                        -                        -   8631               241.00                      -                        -                        -   2,051,151

331 26 26-11-1993 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Abaz Cafi Abaz Cafi 46 30 1 1995 45 45

Nr:179,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

vendim shpronesimi nr. 37, dt. 

12.03.1979 dhe vendim nr.488, 

dt. 11.11.1993 nga Gjykata e 

Rrethit Lezhe: banese.Truall 

45                 45.00                      -                        -                        -   8631                 45.00                      -                        -                        -   -427,005

332 88 13-09-1993 SHKODER Shkodër Rrok Gjok Çoba Ferdinand Çoba 476 30 1 1995 470 426
vertetim pronesie nr.34 

dt.02.02.1965, dygaje (truall)
426               426.00                      -                        -                        -   8593               426.00                      -                        -                        -   3,625,686

333 25 16-11-1993 Lezhë Lezhë Skenderbeg Shefik Sherri 45 30 1 1995 59 59

Nr:109,Dt:

22-12-

2007,Instit

ucioni:AK

59                 59.00                      -                        -                        -   8631                 59.00                      -                        -                        -   -1,175,693

334 97 20-07-1994 Lezhë Lezhë Caf Dragusha Xhelal Dragusha 41 30 1 1995 201 201

-Note transkripti ne favor te 

shtetit dt. 10.03.1948 mbi nje 

shtepi 2 kt dhe nje furre 2 kt.

-Vendim nr. 570, dt. 17.06.1994: 

201               201.00                      -                        -                        -   8631               201.00                      -                        -                        -   1,710,711

335 54 21-03-1994 DURRES Krujë F- Kruje
Ramazan Shaban 

Miri
 77 30 1 1995 11685 3800 7885

DOKUMENT KADASTRAL I 

VITIT 1951, NUK 

PERCAKTOHET PASI KA 

DISA ZERA KADASTRALE 

3800 3800 1664;1042 7885                      -                        -                7,885.0                      -   1664;1042              7,885.0                      -                        -                        -   1,173,298

336 314 11-03-1994 Korçë Devoll Dervish  Zenuni  21 30 1 1995 880 880

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

01.11.1994 leshuar nga Keshilli i 

Rrethit Devoll, Arkivi Bilisht 

880                      -                   880.0                      -                        -   3768                 880.0                      -                        -                        -   147,840

337 15 27-10-1993 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Asllan Mlika Adile Mlika 44 30 1 1995 92 92

Akti i shitjes Nr. 766  dhe Note e Traskripitmit leshuar me 

15.1.1964 nga Zyra e Hipotekes ndodhen ne cilesin e  

fotokopjes duhet origjinali i te pakten njeres prej te dyjave  

oer te percaktuar zerin kadastral. 

92 92 0 0 0 8632 92 0 0 0 783,012

338 432 29-08-1994 Elbasan Elbasan
Hafyz Musa Haxhi 

Basha
GEZIM BASHA 432/2 31 1 1995 3080 3080 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dok. ligjor ne dosje 

vertetim pronesie nga Hipoteka 

Elbasan konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

3080            3,080.00                      -                        -                        -   8521            3,080.00                      -                        -                        -   42,091,280

339 53 09-02-1994 Korçë Devoll Shaban Mero Feim Mero 49 31 1 1995 369.2 369.2
Referuar hartes Topo-25000 v50-

60- TRUALL.
369.2               369.20                      -                        -                        -   1187               369.20                      -                        -                        -   791,934

340 52 09-03-1994 Korçë Devoll Zydi  Mero Mitat Zydi 48 31 1 1995 432 432
vertetimpronesie arkivor dt. 

6/10/1993 - truall
432               432.00                      -                        -                        -   1187               432.00                      -                        -                        -   926,640

341 579 01-01-1994 Korçë Devoll Pilur Nexhip Tale Nexhip Tarelli 22 31 1 1995 82.6 80.1 2.5

Referuar dokumentacionit ligjor 

Vendim nr. 350 date 04.08.1994 

i Gjykates se Rrethit Devoll 

konstatohet se: zeri kadastral i 

80.1 80.1 2959 2.5                   2.50                      -                        -                        -   2959                   2.50                      -                        -                        -   860

342 11 01-01-1994 Korçë Pogradec Stavri  Bice  21 31 1 1995 190 190

Nr:49,Dt:2

2-12-

2007,Instit

ucioni:AK

Vertetim pronesie Nr.548 

Dt.11.03.1994 shprehet per 4/1 

70m2 truall; 4/2 30m2 truall; 4/3 

24m2 kopesht dhe 4/4 66m2 

190                 166.0                      -                        -                        -                   190.0                      -                        -                        -   -510,910

343 25 01-01-1994 Korçë Pogradec Vasil  Proptisht  26 31 1 1995 285 225 60

Vertetim pronesie Nr.1222 

Dt.10.12.1993 shprehet per 

131/1 225m2 truall dhe 131/5 

60m2 truall.

225 225 2457 60                 60.00                      -                        -                        -   2447;2457                 60.00                      -                        -                        -   9,240

344 26 03-10-1993 Kukës Kukës Kryemadh  
Bajram  Dem  

Hamza
Bajram Dem Hamza 31 31 1 1995 5840 5840

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise date 2.11.1993,Are.
5840                      -                5,840.0                      -                        -   2039              5,840.0                      -                        -                        -   770,880

345 25 05-10-1993 Kukës Kukës Kryemadh  Sali  Sali  Hamza Sali Sali Hamza 32 31 1 1995 15991.5 4733 10458.5

Vertetim Pronesie  date 

2.11.1993 Are.; Ne baze te 

Vertetimit te Pronesise 

date2.11.1993. Pemtore.; Ne 

4733 858 3875 2290 10458.5                      -              10,458.5                      -                        -   2290            10,458.5                      -                        -                        -   915,522

346 80 27-02-1994 Kukës Kukës Shtiqen  Mehmet  Muja Mehmet Muja 30 31 1 1995 10353 10353 VFJ Bujqesore 10353                      -              10,353.0                      -                        -   3415;3425            10,353.0                      -                        -                        -   1,180,242

347 219 30-04-1994 SHKODER Shkodër Gur I Zi
Rexhep Bajram 

Sulejmani

Trashegimtaret 

Sulejmani
159 31 1 1995 10680 9880 800

Vertetim kadastral dt 

28.04.1994,shprehet per 20 dy 

toke bujqesore+ vreshta+ ullinj si 

dhe 3 dy kullote.

9880.00 dhe 

Parablerje:800.0

0

                     -              10,680.0                      -                        -   1898            10,680.0                      -                        -                        -   2,667,600

348 207 04-07-1994 SHKODER Shkodër Hot I Ri  Gjergj Vat Luleta
Trashegimtaret 

Luleta 
153 31 1 1995 4400 4400

Vertetimi kadastral rregj 24/1947 

fshati Hot i ri,flet per 15 dy toke 

bujqesore

4400                      -                4,400.0                      -                        -   1965              4,400.0                      -                        -                        -   1,188,000

349 213 22-06-1994 SHKODER Shkodër Mes  
Kasem Ragip 

Shkrelaj

Trashegimtaret 

Shkrelaj 
156 31 1 1995 4000 4000 4000                      -                4,000.0                      -                        -   1240              4,000.0                      -                        -                        -   1,080,000

350 241 01-01-1993 VLORE Vlorë Varosh Elpiniqi  Gjergo Elpiniqi  Gjergo 70 31 1 1995 650 650

Nr:20,Dt:2

2-12-

2007,Instit

ucioni:AK

; vertetim mpronesie nene 40 viti 

1934 ka pasur ne pronesi nje 

shtepi.

650                 200.0                 450.0                      -                        -   1173;8603                 650.0                      -                        -                        -   -2,699,600

351 346 01-01-1994 VLORE Vlorë Vrenez Damin  Shabani Damin Shabani 70 31 1 1995 155 155

Vertetim leshuar nga Keshilli i 

Rrethit per shpronesimin e 

baneses me vendimin e Komitetit 

Ekzekutiv nr. 81 dt. 17.05.1979

155               155.00                      -                        -                        -   8605               155.00                      -                        -                        -   1,286,500

352 336 01-01-1994 VLORE Vlorë Skelë Pilo  Hila Kristaq Hila 70 31 1 1995 1000 1000

Vendimi krijon mbivendosje totale mevendimin e KKKP 

Bashkia Vlore nr.9 date 08.02.2009 ne emer te subjektit 

te shpronesuar Shefqet Verlaci

Referuar vertetimit te pronesie 

nene 85 vitit 1948 ka pasur ne 

pronesi nje cope toke, pa 

percaktuar llojin e saj.refruar 

1000            1,000.00                      -                        -                        -   8604            1,000.00                      -                        -                        -   6,899,000

353 568 01-01-1994 VLORE Vlorë Skelë Zydi Sokoli Asqeri Sokoli 70 31 1 1995 374 374
vertetim nr.35 dt.23.02.1980 

shpronesuar banesa
374               374.00                      -                        -                        -   8603               374.00                      -                        -                        -   4,077,722

354 34 01-01-1993 Korçë Kolonjë
Myqerem Dajlan 

Osmani

Myqerem Dajlan 

Osmani
51 31 1 1995 424 424

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 07.10.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

424                   60.0                 364.0                      -                        -   3083                 424.0                      -                        -                        -   40,524

355 48 01-01-1993 Korçë Kolonjë Abedin Latifi Abedin Latifi 61 31 1 1995 3914.5 2512 1402.5

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 15.11.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

2512 2512 3083 1402.5                      -                1,402.5                      -                        -   3083              1,402.5                      -                        -                        -   142,176

356 DURRES Durrës Feride Ferra Feride Ferra 719 31 1 1995 26.4 26.4
vertetim hipotekor 

dt.01.09.1993: dyqan
26.4                 26.40                      -                        -                        -   8512                 26.40                      -                        -                        -   505,692

357 357 01-01-1901 VLORE Vlorë Llambi Lluka Llambi Lluka 70 31 1 1995 1000 1000
Referuar hartes Topo25000 v.50-

60-Truall.
1000            1,000.00                      -                        -                        -   8604            1,000.00                      -                        -                        -   6,899,000

358 197 29-09-1993 DURRES Durrës Durres Qazim  Kalamishi Meleq Kalamishi 720 31 1 1995 5000 5000

Nr:89,Dt:1

3-02-

1997,Instit

ucioni:KK

Nr:2218,Dt

:17-08-

1995,"Instit

ucioni:GJY

Vendimi ka shenime me stilolaps.

; Kjo prone eshte ne emer te 

Taip Kalamishi.

Referuar dokumentacionit ligjor 

5000                      -                5,000.0                      -                        -   3215;8518              5,000.0                      -                        -                        -   8,507,840

359 1061 10-07-1994 DURRES Durrës

Mihal  Nikolla Shani, 

Polikseni Athanas 

Shani

Nikolla Mihal Shani 723 31 1 1995 1150 1150

Nr:723/1,D

t:07-01-

2002,Instit

ucioni:KK

Mungon vendimi nr. 723/1 date 07.01.2002 i kompensimit 

fizik.

Mbivendosje me vendimin nr 527 30-06-1994 per sip 

Referuar dokumentacionit ne 

dosje vertetim pronesie date 

29.09.1993 leshuar nga Hipoteka 

Durres vendim nr. 1606 date 

1150                      -                1,100.0                      -                        -   8513;1574;;8512              1,150.0                      -                        -                        -   

360 18 01-01-1994 Korçë Pogradec Bendo Vangjel Gjoka Mijal Gjoka 32 31 1 1995 359 257 102

SIPAS VERTETIMIT 

ARKIVOR FIGURON 

KOPESHT  - NUK 

PERCAKTOHET; vertetim 

257 257 2457 102 102 0 0 0 2457 102 0 0 0 146,778

361 16 01-01-1994 Korçë Pogradec
Josifika Fako ( 

Shegani )
Stefano Shegani 29 31 1 1995 1765 1026 422

vertetim arkivor DT. 21.10.1993- 

TOKE BUJQESORE; 

VERTETTIM ARKIVOR 

21.10.1993 - TRUALL 

1026 1026 2457 422                   45.0                 377.0                      -                        -   2457                 422.0                      -                        -                        -   0

362 8 01-01-1994 Korçë Pogradec Vasil  Shegani  27 31 1 1995 520 340 180

HARTA E VENDIMIT E PAQART,PRONA NUK 

POZICIONOHET

Harta e vendimit per siperfaqen e kthimit, mungon. 

Vertetim pronesie Nr.195 

Dt.07.07.1993 shprehet per 33/1 

170m2 truall; 33/4 56m2 truall; 

33/5 99m2 kopesht dhe 33/6 

340 340 2457 180                   81.0                   99.0                      -                        -   2457                 180.0                      -                        -                        -   

7



363 20 01-01-1994 Korçë Pogradec Llambi Gjoka Petro Gjoka 16 31 1 1995 264 112 152
Referuar Hartes IGJF vitit 1941 zeri i origjines eshte toke 

truall.

Vertetim pronesie Nr.480 

Dt.04.03.1994 shprehet per 34 

72m2 truall; 34/2 24m2 truall; 

34/3 48m2 kopesht; 34/4 40m2 

112 112 2457 152 152 0 0 0 2457 152 0 0 0 218,728

364 7 01-01-1994 Korçë Pogradec Spiro Kratelli
 Themistokli 

Kratellari
18 31 1 1995 314 164 150

Referuar Hartes IGJF vitit 1941 zeri i origjines eshte toke 

truall per sip 120 m2

Vertetim pronesie Nr.188 

Dt.02.07.1993 shprehet per 41/1 

110m2 truall; 41/2 24m2 truall; 

41/3 30m2 truall; 41/4 120m2 

164 164 2457 150 150 0 0 0 2457 150 0 0 0 215,850

365 23 01-01-1994 Korçë Pogradec Lin Klime Krate
Trajçe Klime 

Kratellari
25 31 1 1995 152 122 30

VERTETIM ARKIVOR NR. 

432, DT. 25/2/1994 - TRUALL; 

VERTETIM ARKIVOR DT. 

25.2.1994 -TRUALL; 

122 122 2457 30 30 0 0 0 2457 30 0 0 0 43,170

366 12 28-02-1994 Kukës Kukës Osmanaj Gani  Palushi Gani Palushi 40 31 1 1995 1103 1103

Nga Harta e vendimit nuk mund te percaktohet zeri i 

origjines, mqs subjekti eshte jashte afateve per plotesim 

dokumentacioni atehere vleresimi i parceles behet me 

cmimin me te ulet per ate njesi administrative , cmimi 

1103                      -                        -                1,103.0                      -   1277              1,103.0                      -                        -                        -   91,549

367 53 02-02-1994 SHKODER Shkodër Gur I Zi  Shtjefen Simoni
Trashegimataret 

Simoni 
154 31 1 1995 1000 1000

Ne baze te Vertetimit te Pronesise  Zyra e Ipotekes 

Shkoder , dt17.10.1993, referuar Nr. Rradhore Pronesie 

60 dt 5 Shtator 1929 nuk percaktohet dot zeri kadastral i 

origjines per shkak se siperfaqa eshte shume e madhe dhe 

E PAQARTE PARCELA E 

NJOHUR PER KOMPENSIM 

NE PLANVENDOSJEN E 

VENDIMIT

1000                      -                        -                1,000.0                      -   1898              1,000.0                      -                        -                        -   117,000

368 315 01-01-1993 VLORE Vlorë Muradie,Vlorë Sheme  Xhelilaj Musa Xhelili 70 31 1 1995 110 110 Vendimi krijon mbivendosje

Vertetim pronesie nene 29 vitit 

1941, shtepi
110 110 0 0 0 8601 110 0 0 0 1,199,330

369 459 01-01-1994 VLORE Vlorë Vrenez Hysni  Hoxha Xhezmi Hoxha 70 31 1 1995 200 200
Parcela ka mbivendosje me vendimin nr.75/1995 ne emer 

te subjektit te shpronesuar Deli Resuli.

-Vertetim pronesie dt. 

15.10.1993: nje shtepi prej dy 

dhomash nje koridor dhe nje 

magazi

200 200 0 0 0 8605 200 0 0 0 1,660,000

370 369 01-01-1994 VLORE Vlorë
Xhindallëk,Os

men Haxhiu,
Vllas  Avrami Efigjeni Avrami 70 31 1 1995 960 960

Nr:255,Dt:

03-03-

2009,Instit

ucioni:AK

Vendimi krijon mbivendosje. Planvendosjet e vendimit 

jane ne cilesine e fotokopjes.

nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines sepse 

Referuar Hartes Qytet 1937-

1938 zeri i origjines eshte toke 

truall.

960 960 0 0 0 8605;3605 960 0 0 0

371 461 01-01-1994 VLORE Vlorë Lirim Gori  Dumani Gori Dumani 70 31 1 1995 4900 1366 3534

Nr:3571,Dt

:10-12-

1996,"Instit

ucioni:GJY

Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.Ne dosje 

ndodhet vertetim dt. 15.12.1993 sipas se cilit me vendimin 

nr. 138, dt. 31.7.1980 eshte shpronesuar banesa e Gori 

Ne hartat qe ndodhen ne dosje 

nuk eshte e konturuar siperfaqja 

e njohur per kompensim. Ne 

pamundesi per te percaktuar 

1366 500 866 1173;8605 3534                      -                        -                        -                3,534.0 1173;8605              3,534.0                      -                        -                        -   2,232,106

372 9 01-01-1901 Korçë Pogradec Ligor  Bicja Vançi  Bicja 19 31 1 1995 815 566 150
HARTA E VENDIMIT E PAQART,PRONA NUK 

POZICIONOHET

Vertetim pronesie Nr.284 

Dt.04.08.1993 shprehet per 6/4 

115m2 truall; 6/5 36m2 kopesht 

dhe 6/15 700m2 toke are.; 

566 566 2457 150 150 0 0 0 2457 150 0 0 0 -489,952

373 40 01-01-1993 Korçë Kolonjë Hysni Avdi Ceno Hysni Avdi Ceno 52 31 1 1995 9190 4125.5 4314.5

Konturim i perafert i parcelave pasi hartat e vendimit nuk 

koincidojne me hartat qe disponojme ne sistem. Sip e 

kompensimit nuk eshte konturuar ne harte.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 28.10.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

4125.5 500 3625.5 3083 4314.5                      -                4,314.5                      -                        -   3083              4,314.5                      -                        -                        -   

374 7 28-06-1993 Elbasan Elbasan Dalip Ibrahim Lamçja SOVJET LAMÇJA 7/4 1 2 1995 9 0 9 referuar hartes se 37-38 ,truall.
0 dhe 

Parablerje:9.00
                  9.00                      -                        -                        -   8522                   9.00                      -                        -                        -   0

375 244 22-03-1994 Elbasan Elbasan
Arqile Jorgaqi, 

Ipokrat Jorgaqi

TRASHEGIMTARE

T JORGAQI
244/2 1 2 1995 895 895

vertetim pronesie 28 rradhori 

nr.46 dt 17/*08/1957 shtepi
895               895.00                      -                        -                        -   8522               895.00                      -                        -                        -   11,423,780

376 270 23-03-1994 Elbasan Elbasan Zini Bordi EDUART BORDI 270/2 1 2 1995 590 470 120

Vertetimi i pronesise nr. 94, dt. 

14.09.1994, figuron ne emer te 

zihni Bordi, nje shtepi myl me 

sip 200, pa njesi matese.

470.00 dhe 

Parablerje:120.0

0

              590.00                      -                        -                        -   8523               590.00                      -                        -                        -   5,999,080

377 294 29-03-1994 Elbasan Elbasan Petraq Popa AGIM POPA 294/2 1 2 1995 1800 685 530 585

vertetim pronesienr.34 

dt.17.02.1930 shtepi me kopesht

referuar hartave te viteve 50-60, 

truall; referuar hartave te viteve 

685 685 8524

530.00 dhe 

Parablerje:585.0

0

           1,115.00                      -                        -                        -   8524            1,115.00                      -                        -                        -   7,342,620

378 391 15-08-1994 Elbasan Elbasan Grigor Buda
KOSTANDIN 

BUDA
391/2 1 2 1995 8800 8800

Nr:228,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

Harta e vitit 1937-Bujqesore; 8800                      -                8,800.0                      -                        -   2654;8525              8,800.0                      -                        -                        -   12,308,960

379 327 01-01-1994 Fier Fier Kafaraj Xhafo Hamataj Agron Hamataj 96 1 2 1995 3000 2750 250
Zeri Kadastral eshte percaktuar 

nga Harta Topo-25000 V.50-60.
2750 2750 2022 250                      -                   250.0                      -                        -   2022                 250.0                      -                        -                        -   274,282

380 246 31-08-1994 Fier Fier Libofsh Qerim Hoxha Namik Hoxha 94 1 2 1995 23800 3900 7480

vendim gjykate nr.29.03.1994 

plotesuar me vendimin nr.75 dt. 

19.09.1994 2.38 ha toke truall...

nuk mund te percaktohet zeri i 

3900 3900 2443 7480                      -                7,480.0                      -                        -   2443              7,480.0                      -                        -                        -   6,034,797

381 558 31-08-1994 Korçë Devoll Xhezair Zace Arife Zace 17 1 2 1995 1050 300 150 300

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 07.12.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines ka qene toke 

300 300 2697

150.00 dhe 

Parablerje:300.0

0

              450.00                      -                        -                        -   2697               450.00                      -                        -                        -   36,450

382 55 03-09-1993 SHKODER Shkodër Gjon Serreqi Trash. Serreqi 18/9 1 2 1995 262 190 72

dokument hipotekor nr. 564/427, 

dt. 21/12/1942 dhe vertetim 

arkivor nr. 119, dt. 20/8/47 - nuk 

ndodhen ne dosje, nuk 

190 190 8593 72                 72.00                      -                        -                        -   8593                 72.00                      -                        -                        -   612,792

383 355 01-01-1995 VLORE Finiq Dhiver Mihal Kristo Llajo Mihal Kristo Llajo 22 1 2 1995 1861 1261 600

Ne baze te Vertetimit te 

Seksionit te Kadastres Sarande 

date 10.12.1993  Ullishte.; Ne 

baze te Vertetimit te Seksionit te 

1261 1261 1483 600                      -                   600.0                      -                        -   1483                 600.0                      -                        -                        -   1,182

384 505 01-01-1995 VLORE Finiq Fshati Koder Vangjel Anagrosti Jorgo Anagrosti 24 1 2 1995 2788 1238 1550
Harta e vendimit nuk jep informacion te plote per 

parcelen.

Vertetim pronesi date 25.2.1994 

trull + kopesht ku ndodhet ne 

kthim apo kompensim; Vertetim 

pronesi date 25.2.1994 trull + 

1238 1238 2172 1550                      -                        -                1,550.0                      -   2172              1,550.0                      -                        -                        -   45,704

385 390 01-01-1995 Fier Lushnjë Barbullinje Isuf Krasniqi
SHABAN 

KRASNIQI
134 2 2 1995 3500 1680 1820

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 1001 dt. 27.07.1994, 

ka pasur nje toke e cila eshte 

tjetersuar pjeserisht ne truall por 

1680 1680 1098 1820                      -                1,820.0                      -                        -   1098              1,820.0                      -                        -                        -   1,433,273

386 220 01-01-1995 Fier Divjakë Grabian Andon Ndoni Miti Ndoni 137 2 2 1995 5200 2527 2673

Referuar vendimit nr750 

dt31.04.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 5200m2.

Zeri Kadastral percaktohet nga 

2527 2527 1827 2673                      -                2,673.0                      -                        -   1827              2,673.0                      -                        -                        -   2,025,240

387 192 01-01-1995 Fier Lushnjë Ngurrez Qemal Kurti Zylyftar Kurti 135 2 2 1995 8400 200 8200
Prona ka mbivendosje 3522m2 me Vendimin nr. 47, date 

21.01.2008 ne emmer te ish pronarit Mereme Berati.

Referuar vendimit nr1305 

dt04.10.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 8400m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

200 200 2789 8200                      -                8,200.0                      -                        -   2789              8,200.0                      -                        -                        -   7,282,650

388 26 31-10-1993 Korçë Kolonjë Shahin Dalipi Xhemal Dalipi 52 2 2 1995 192 78 114

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 106 date 

29.03.1994 i Gjykates se Rrethit 

Kolonje konstatohet se: zeri 

78 78 1594 114               114.00                      -                        -                        -   1594               114.00                      -                        -                        -   202,350

389 50 09-03-1994 Korçë Kolonjë Llambi Kristo
Ilo Llambi Kristo, 

Kristaq Kristo
53 2 2 1995 400 245.5 154.5

kontrate premtim shitje, 

dt.29.07.1961
245.5 245.5 1594 154.5               154.50                      -                        -                        -   1594               154.50                      -                        -                        -   274,238

390 1060 29-10-1993 TIRANE Tiranë Makbule Mahmuti MAKBULE RESO 719 2 2 1995 1889 1812 77

Vertetimi i pronesise shprehet 

per nje cope truall dhe shtepi 

dykateshe.; 

1812 1812 8160 77                 77.00                      -                        -                        -   8160                 77.00                      -                        -                        -   5,156,613

391 5671 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Nivice Hamit Bylyshi Hamit Bylyshi 39 2 2 1995 1000 1000

VERTETTIM KADASTRAL 

DT. 23/8/1994 - TRUALL; 

VERTETTIM KADASTRAL 

DT. 23/8/1994 - NUK 

1000                 800.0                 200.0                      -                        -   2807              1,000.0                      -                        -                        -   710,502

392 1125 15-08-1994 DURRES Durrës Dile, Kol  Laku Kaliroi Nikollai 729 2 2 1995 376.4 331.4
Harta e vitit 1937,shk.1:50000-

Truall
331.4               331.40                      -                        -                        -   8513               331.40                      -                        -                        -   4,289,973

393 725 01-01-1994 VLORE Vlorë Lagje e Re Sadik  Boro Leka Boro 71 2 2 1995 500 200 300

Referuar shkurtimit te vendimit 

te Komitetit Ekzekutiv nr.28/3 

dt.05.02.1940, truall

200 200 8601 300               300.00                      -                        -                        -   8601               300.00                      -                        -                        -   3,270,900

394 316 01-01-1993 VLORE Vlorë Skelë Llambi  Durrolli Ollga Durrolli 71 2 2 1995 400 400
Vertetim pronesie nene 39 vitit 

1959, shtepi
400               400.00                      -                        -                        -   8602               400.00                      -                        -                        -   4,361,200

395 111 01-01-1993 Korçë Pogradec Hamet Çollaku Aris Çollaku 228 2 2 1995 5613 1831 0 3782

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie nr. 

537 prot., date 28.09.1993 

Arkivi Progradec konstatohet se: 

1831 1831 3745;8581

0 dhe 

Parablerje:3782.

00

                     -                3,782.0                      -                        -   3745;8581              3,782.0                      -                        -                        -   -18,131,325

396 201 01-01-1995 Fier Lushnjë Sabri Kurti Hekuran Kurti 136 2 2 1995 1100 1100

Referuar vendimit nr1263 

dt20.10.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 1100m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

1100            1,100.00                      -                        -                        -   2789            1,100.00                      -                        -                        -   976,941

397 179 01-01-1994 Korçë Pogradec Sandri Kostallari Gliqirije Petre 229 2 2 1995 1222 772 450

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim nr. 532 prot., 

date 08.03.1994 nga Zyra e 

Arkivit Pogradec konstatohet se: 

772 772 8582 450               450.00                      -                        -                        -   8582               450.00                      -                        -                        -   4,720,950

398 60 01-01-1901 Korçë Kolonjë Taqo Zheku
Pando Taqo Zheku, 

Sofi Ligor Zheku
54 2 2 1995 251 174 77

Vendim nr. 165, dt. 11.05.1994 

nga Gjykata e Rrethit Kolonje 

dhe Note transkripti 13.04.1960

174 174 1594 77                 77.00                      -                        -                        -   1594                 77.00                      -                        -                        -   136,675

399 DURRES Durrës ismail kadiu Eqerem Kadiu 727 2 2 1995 182.9 36 146.9

note transkripti nr.98/1954:nje 

dyqan 62.90 m2; note transkripti 

nr. 436/12, dt. 18.01.1940: 

dyqan; note transkripti 

36 36 8512 146.9               146.90                      -                        -                        -   8512               146.90                      -                        -                        -   2,813,870

400 284 18-10-1993 DURRES Durrës Enver Daja Enver  Daja 728 2 2 1995 10500 1500 2560 940

Nr:26,Dt:1

7-11-

1997,Instit

ucioni:KK

Zeri kadastral toke bujqesore 

sipas hartes se vitit 1937; 
1500 1500 3215;8515

2560.00 dhe 

Parablerje:940.0

0

                     -                3,500.0                      -                        -   3215;8515;8518              3,500.0                      -                        -                        -   0

401 193 01-01-1995 Fier Lushnjë
Karbunare e 

Madhe
Musa Shehu Ali Shehu 133 2 2 1995 7000 728 6272

nuk percaktohet dot zeri kadastral ne baze te vertetimit te 

faktit. 

Referuar Hartes se vebndimit nuk mund te percaktohet se 

Referuar vendimit nr818 

dt14.06.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 7000m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

728 2087 6272                      -                        -                        -                        -   2087              6,272.0                      -                        -                        -   

402 5457 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Luzat Sulo Gjyli Qeribe Gjyli 38 2 2 1995 750 460 300

vertetim kadastral dt. 2/3/1994 - 

nuk percaktohet pasi ka disa 

zera kadastrale
460 460 2541 300                      -                   300.0                      -                        -   2541                 300.0                      -                        -                        -   12,900

403 397 16-08-1994 Elbasan Elbasan Shahu Baleza QEMAL BALTEZA 397/2 3 2 1995 153.5 153.5 Sipas hartes se vitit 1937-Truall 153.5               153.50                      -                        -                        -   8522               153.50                      -                        -                        -   1,959,274

404 544 12-10-1994 Elbasan Elbasan
Thanas Gega, Zahari 

Gega
MILTJADH GEGA 544/2 3 2 1995 472 472

Vertetim shpronesimi, 

dt.07.06.1993: shtepi banimi.
472               472.00                      -                        -                        -   8522               472.00                      -                        -                        -   6,024,608

405 86 26-10-1993 Elbasan Elbasan Hatixhe Moli
SKENDER QARRI, 

LUSHNJANI
86/4 3 2 1995 250 0 250

Vertetim pronesie ka pasur ne 

pronesi nje kopesht me siperfaqe 

1500 m2./referuar hartes 37-38, 

truall.

0 dhe 

Parablerje:250.0

0

              250.00                      -                        -                        -   8524               250.00                      -                        -                        -   0

406 501 31-08-1994 Elbasan Gramsh Shaban Zogu SELMAN ZOGU 98 3 2 1995 6020 6020

vertetim pronesie nga seksioni i 

kadastres Gramsh: Parcela 7/3 = 

are

6020                      -                6,020.0                      -                        -   1736              6,020.0                      -                        -                        -   5,346,531

407 579 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ismail  Zogu ISMAIL ZOGU 79 3 2 1995 3370 3370

Bazuar ne vertetimin kadastral 

23.12.1994 subjekti shpronesuar 

ka disponuar toke are, kullote 

dhe truall. Nuk mund te 

3370                      -                3,370.0                      -                        -   1736              3,370.0                      -                        -                        -   2,992,991

408 257 31-08-1994 Elbasan Gramsh Zalo Dajlan Hoxha NEFAIL HOXHA 99 3 2 1995 3860 3860 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetimi pronesie date 

30.11.1993 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

3860                 390.0              3,470.0                      -                        -   2247              3,860.0                      -                        -                        -   3,428,174

409 229 31-08-1994 Elbasan Gramsh Selman Dyli MEVLAN DYLI 61 3 2 1995 4353 4353

Vertetimi kadastral 10.01.1994 

Parcela 44/2 1798m2 toke are, 

150m2 truall. Parcela 44/3 

2405m2 toke are.

4353                 150.0              4,203.0                      -                        -   2502              4,353.0                      -                        -                        -   3,866,021

410 7 31-08-1994 Elbasan Gramsh Abaz Toçila AZIS TOCILA 53 3 2 1995 4127 4127

Vertetim kadastral Nr.2898 

Dt.14.12.1993 shprehet per 2/1 

799m2 toke are, Parcela 2/2 

3328m2 toke are.

4127                      -                4,127.0                      -                        -   2502              4,127.0                      -                        -                        -   3,665,304

411 522 31-08-1994 Elbasan Gramsh Duro Islam Toçila SADIK TOCILA 54 3 2 1995 2440 2440

vertetim pronesie nga seksioni 

kadastres Gramsh nr. 679, 

dt.22.02.1994: Parcela 4/1=2440 

are.

2440                      -                2,440.0                      -                        -   2502              2,440.0                      -                        -                        -   2,167,032

412 608 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ymer Dyli JASHAR DYLI 60 3 2 1995 3990 3990
vertetim kadastral nr. 2991, dt. 

20.12.1993
3990                 190.0              3,800.0                      -                        -   2502              3,990.0                      -                        -                        -   3,543,631

413 563 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hajdar Canga ISA CANGA 59 3 2 1995 2875 2875

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

21.03.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

2875                      -                   875.0              2,000.0                      -   3461              2,875.0                      -                        -                        -   2,553,368

414 51 31-08-1994 Elbasan Gramsh DERVISH TOCILA BASHKIM TOCILA 80 3 2 1995 8925 8925

Vertetim kadastral Nr.98 

Dt.20.12.1993 shprehet per 

parcelen 62/1 1250m2 truall, 

Parcela 62/2 6000m2 toke are, 

8925                      -                8,925.0                      -                        -   3624              8,925.0                      -                        -                        -   7,926,542

8



415 61 21-08-1994 Elbasan Gramsh Sulçe Braush Rrodhe BESIM RRODHE 83 3 2 1995 750 750

Referuar skices kadastrale, toke 

bujqesore.; Vertetim kadastral 

22.02.1994 shprehet per Parcela 

20/2 2495m2 toke are, 168m2 

750                 168.0                 582.0                      -                        -   3678                 750.0                      -                        -                        -   666,096

416 392 31-08-1994 Elbasan Gramsh Neim Murati QEMAL MURATI 55 3 2 1995 5400 5400

Vertetim kadastral Nr.2904 

Dt.15.12.1993 shprehet per 

parcela 10/6 me siperfaqe 

7217m2 toke are dhe 600m2 

5400                      -                5,400.0                      -                        -   3912              5,400.0                      -                        -                        -   4,795,891

417 428 31-08-1994 Elbasan Gramsh Jashar Isuf Zogu HEKUR ZOGU 82 3 2 1995 2460 2460

Vertetim kadastral Nr.329 

Dt.03.02.1994 shprehet per 

parcela 4/3 6360m2 toke are, 

480m2 kullote, 300m2 pyll dhe 

2460                      -                2,460.0                      -                        -   1736              2,460.0                      -                        -                        -   2,184,795

418 45 25-07-1994 TIRANE Rrogozhinë

Ramazan Demiri, 

Shaban Demiri, 

Sulejman Demiri

RAMAZAN DEMIRI 21/1 3 2 1995 11049 4000 7049
vertetimi i pronesise nuk mund te 

lexohet; 
4000 4000 3774 7049                      -                7,049.0                      -                        -   3774              7,049.0                      -                        -                        -   2,661,473

419 74 16-03-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Syrja Sinani Luan Sinani 63 3 2 1995 1536 927 609 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 585 date 06.09.1994 i 

Gjykates se Rrethit Permet, 

konstatohet se: zeri kadastral i 

927 927 2434;2917 609                      -                   609.0                      -                        -   2434;2917                 609.0                      -                        -                        -   -808,178

420 186 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Abdyl  Demiri Beqo Demiri 67 3 2 1995 72 66 6

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 91 date 17.02.1994 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

plotesuar me vendimin nr. 363 

66.00 dhe 

Parablerje:6.00
                72.00                      -                        -                        -   2917                 72.00                      -                        -                        -   58,616

421 90 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Gogo  Buxhuku Nonda Buxhuku 66 3 2 1995 2957 1536 1421

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 494 date 28.07.1994 i 

Gjykates se Rrethit Permet dhe 

vendim nr. 634 date 27.09.1994 i 

1536 857 679 2434;2917 1421                      -                1,421.0                      -                        -   2434;2917              1,421.0                      -                        -                        -   -453,985

422 82 01-01-1994 Korçë Devoll Cangonje Demir  Kelolli Bajame Kelolli 19 3 2 1995 460 298 0 162
vertetim arkivor nr. 499, dt. 

29.9.1993 - truall
298 298 1355

0 dhe 

Parablerje:162.0

0

              162.00                      -                        -                        -   1355               162.00                      -                        -                        -   0

423 114 31-08-1994 TIRANE Kavajë Murat Krasniqi
Emin Krasniqi, Kade 

Krasniqi
73 3 2 1995 2000 2000

vendim gjykate nr. 57, dt. 

15/9/1994 - nuk 

percaktohet,toke bujqesore 

referuar hartes se vitit 1937

2000                      -                2,000.0                      -                        -   2099              2,000.0                      -                        -                        -   658,000

424 121 31-08-1994 TIRANE Rrogozhinë
Ibrahim Deda, 

Mehmet Deda
ALI DEDA 72 3 2 1995 70439 25043

vertetim hipotekor viti 1921-1925- 

toke bujqesore
25043                      -              25,043.0                      -                        -   3914            25,043.0                      -                        -                        -   8,239,147

425 260 31-08-1994 Fier Lushnjë Xhaferr Korreshi Veli Korreshi 1 3 2 1995 5100 770 1910 2370

Ka mbivendosje 1600m2 me vendimin nr.4 date 

20.12.1995 te subjektit te shpronesuar Qazim Dervishi.

Nga hartat bashkangjitur  vendimit nuk është konturuar 

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

nga Harta Topo-25000 V.50-60 

dhe Gjeologji-Gjeodezi 500.; 

Referuar vendimit nr1044 

770 770 8571

1910.00 dhe 

Parablerje:2370.

00

           4,280.00                      -                        -                        -   8571            4,280.00                      -                        -                        -   18,544,190

426 496 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Xhevahir Mersin 

Koçia
SERVET KOCIA 81 3 2 1995 1080 1080 vendim me vlere

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje: Vertetim 

pronesie nr. 163, dt. 17.01.1994 

parcela nr. 34/9 ka dy zera 

1080                      -                   480.0                 600.0                      -   2247              1,080.0                      -                        -                        -   959,178

427 3 31-08-1994 Elbasan Gramsh Demir Haxhi Toçila AQIF TOCILA 91 3 2 1995 13500 10350 nuk mund te percaktojme dot zerin e origjines.

Vertetim kadastral Nr.2833 

Dt.10.12.1993 shprehet per 60/1-

60/4 11500m2 toke are, 1000m2 

duhanore, 1000m2 truall. Ne 

10350                      -              10,350.0                      -                        -   3624            10,350.0                      -                        -                        -   9,192,125

428 347 31-08-1994 Elbasan Gramsh Teki Shurdha Teki Shurdha 84 3 2 1995 4603 4603

vertetim kadastral dt. 3/2/1994,  

nuk percaktohet pasi ka dy zera 

kadastrale toke bujqesore dhe 

truall (parcela 19/5); vertetim 

4603                      -                3,613.0                 990.0                      -   3763              4,603.0                      -                        -                        -   4,088,053

429 260 01-09-1993 Fier Lushnjë
Lagjia Kadri 

Qystri
Xhaferr Korreshi Veli Korreshi 1 3 2 1995 5100 4260 840

Ne dosje mungon vendimi Nr1044 dt10.08.1994 te cilit 

eshte referuar

vendimi, Vertetim shpronsimi leshuar nga zyra e arkivit 

lushnje

Ne dosje mungon vendimi 

Nr1044 dt10.08.1994 te cilit 

eshte referuar vendimi, Vertetim 

shpronsimi leshuar nga zyra e 

4260.00 dhe 

Parablerje:840.0

0

                     -                        -                        -                        -   8571              5,100.0                      -                        -                        -   

430 dddd 01-01-1901 Korçë Maliq

Mevlude, Yllezim, 

Ardian, Rahmije, 

Urim Korkuti

Ylli  Korkuti 45/1 3 2 1995 1787 1320 467

vertetim pronesie nr. 3974, 

dt.22.11.1993: toke are; vertetim 

nr. 1946, dt. 08.10.1993: 467 m2 

truall

1320 1320 2984 467 467 0 0 0 2984 467 0 0 0 53,800

431 206 23-03-1994 TIRANE Kavajë Mihal Dovana AVETA DOVANA 228 4 2 1995 325 325

Referuar vertetimit te pronesise 

date 16.04.1943 Hipoteka 

Kavaje konstatohet se zeri 

kadastral i origjines ka qene 

325               325.00                      -                        -                        -   8551               325.00                      -                        -                        -   2,517,125

432 278 29-06-1994 TIRANE Kavajë Sulejman Bejtaga IKBALE BEJTAGA 229 4 2 1995 2430 562 1868
Zeri kadastral eshte truall 

referuar hartes se vitit 1937
562 562 8551 1868            1,868.00                      -                        -                        -   8551            1,868.00                      -                        -                        -   14,467,660

433 219 28-03-1994 TIRANE Kavajë
Halit Shamata, 

Mahmud Shamata

Astrit Shamata, Elira 

Shamata, Envere  

Deliallisi, Fatbardha 

Shamata, Haxhire  

230 4 2 1995 1082 872 210

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetimeve hipotekore date 

29.07.1993 dhe 23.09.1993, 

konstatohet se nuk mund te 

872 872 8551 210               210.00                      -                        -                        -   8551               210.00                      -                        -                        -   1,626,450

434 34 01-01-1994 Korçë Pogradec Jashar  Hysenbegasi Fatos  Hysenbegasi 185 5 2 1995 4860 3136

Vertetim pronesie Nr.517 

Dt.23.19.1994 shprehet per 

1724m2 pemishte.

Vertetim pronesie Nr.19/7 

3136            2,296.00               840.00                      -                        -   1298            2,296.00               840.00                      -                        -   3,926,720

435 3046 01-01-1901 TIRANE Tiranë

Ferit Kapexhiu, Fiqiri 

Kapexhiu, Vehbi 

Kapexhiu

RUZHDI 

KAPEXHIU
694 5 2 1995 512 512

vertetim hipotekor nr. 817, dt. 

17/10/1939 - truall/referuar harts 

37-38, truall

512               512.00                      -                        -                        -   8160               512.00                      -                        -                        -   34,288,128

436 135 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Ahmet Qamil Duro Muharem Duro 379 5 2 1995 3525 3525

NUK MUND TE PERCAKTOHET SAKTE ZERI 

KADASTRAL I ORIGJINES.HARTA E VENDIMIT E 

PAQART,PRONA NUK ESHTE POZICIONUAR 

SAKTE.

3525                      -                        -                3,525.0                      -   3713              3,525.0                      -                        -                        -   3,130,651

437 30 05-01-1994 Elbasan Librazhd Ibrahim Kola XHEVAHIR KOLA 24 6 2 1995 68000 4217 7111 1520

Referuar dokumentacionit ne 

dosje vendim nr. 371 date 

27.04.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd eshte konstatuar se zeri 

4217 4217 2446;2448

7111.00 dhe 

Parablerje:1520.

00

                     -                        -                8,631.0                      -   2446;2448              8,631.0                      -                        -                        -   873,682

438 14 01-10-1993 Elbasan Librazhd Abaz Hysa 

Hyrije  Abaz  Hysa, 

Kujtim  Abaz  Hysa , 

Misilie  Halil Hysa 

26 6 2 1995 16300 877 9753

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 404 date 

13.05.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: nuk 

877 877 2446;2448 9753                      -                9,123.0                 630.0                      -   2446;2448              9,753.0                      -                        -                        -   2,579,544

439 40 01-01-1901 Lezhë Mirditë Kol Nikoll Mikeli Llesh Kol Mikeli 73 6 2 1995 4511 1417 3094
List pronesie nr 17/1947 

Kurbnesh
1417 1417 3123;3987 3094                      -                3,094.0                      -                        -   3123;3987              3,094.0                      -                        -                        -   2,635,925

440 31 01-01-1901 Lezhë Mirditë Mark  Pjeter  Gjergji Bardhok Zef Ndoji 76 6 2 1995 5302 1000 Vertetim pronesie dt 01.12.1993 1000                      -                1,000.0                      -                        -   2737;3244              1,000.0                      -                        -                        -   888,128

441 9 01-01-1901 Lezhë Mirditë Zef  Frrok  Marku Zef Frrok Marku 74 6 2 1995 140 140 0 Mungon dokumentacioni hartografik. 140 140 3874 0                      -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -   531,175

442 525 07-09-1993 TIRANE Tiranë Qanie Libohova QANIE LIBOHOVA 434 6 2 1995 92251 17905 82894

Nr:353,Dt:

09-12-

2008,Instit

ucioni:ZRK

referuar doc ligjor, nje cope 

toke. referuar hartes se viteve '37-

'38, toke bujqesore.; referuar doc 

ligjor, nje cope toke./ referuar 

17905 17905 8310;3993 82894                      -              82,894.0                      -                        -   8310;3993            82,894.0                      -                        -                        -   203,691,303

443 1317 01-01-1995 TIRANE Tiranë

Azis Hoxha, Dine  

Hoxha, Faik  Hoxha, 

Hajredin  Hoxha

1235 6 2 1995 517 290 227

Nr:145,Dt:

25-05-

2009,Instit

ucioni:AK

Vendimi krijon mbivendosje
; vertetim pronesie nr.368 

dt.04.11.1947
290 290 8150 227               227.00                      -                        -                        -   8150               227.00                      -                        -                        -   

444 27 01-01-1994 Lezhë Mirditë Ndue Llesh Lleshaj Gjon  Llesh  LLeshaj 77 6 2 1995 1500 1500 1500                      -                        -                1,500.0                      -   3060              1,500.0                      -                        -                        -   1,332,192

445 938 20-10-1993 TIRANE Tiranë Refik Toptani REFIK TOPTANI 1150 7 2 1995 1170 1053.4 116.6

Nr:1047,Dt

:15-07-

1996,Instit

ucioni:KK

Ne lidhje me vendimin nr 1150 dt7.2.1995, i ndryshuar 

me nr131 dt 20.7.2007, dhe 1047. dt 15.07.1996  krijohet 

mbivendosje prej afersisht 26 m2 me vendimin 621 dt 

11.12.1995 po ne emer te Refik Toptani dhe me vendimin 

Vertetim Pronesie leshuar nga 

Hipoteka date 16.12.1993. 

Rregjistri nr. 251 date date 19 

Tetor 1993. nje cope truall.; 

1053.4 1053.4 8150 116.6               116.60                      -                        -                        -   8150               116.60                      -                        -                        -   7,808,585

446 41 26-11-1993 Elbasan Gramsh MUSTAFA   KRAPI SHKEMBI KRAPI 15 7 2 1995 5000 5000

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim date 

24.11.1993 nga Seksioni i 

Kadastres Gramsh konstatohet 

5000              3,000.0              2,000.0                      -                        -   1842;2167              5,000.0                      -                        -                        -   7,764,000

447 36 01-01-1997 Korçë Pogradec Hajdar Istref Starova Shefqet Daiu 231 7 2 1995 3694 3024 810

VERTETIM ARKIVOR NR. 20 

DT. 20.12.1993 , NUK 

NDODHET NE DOSJE SI DHE 

VENDIM GJYKATE NR. 867, 

3024 3024 8582 810               810.00                      -                        -                        -   8582               810.00                      -                        -                        -   8,497,710

448 40 01-01-1901 Lezhë Kurbin Laç Pashk Pren Noka Ndue Pashk Ndoka 35 7 2 1995 16950 10695 596

Dokumenti i leshuar nga Arkiva 

e Rrethit Kurbin bazuar ne Nr. 

dosjes 240 , Kullote.

10695.00 dhe 

Parablerje:596.0

0

                     -                        -              11,291.0                      -   2365;2364            11,291.0                      -                        -                        -   1,732,590

449 2026 15-03-1994 TIRANE Tiranë Mahmud Miolli MAHMUD MIOLLI 1151 7 2 1995 575 307 268

DOKUMENTI HIPOTEKOR 

NR.  279, DT.16/4/1927 QE 

FLET PER KOPESHT, NUK 

MUND TE PERCAKTOHET 

307 307 8160 268               268.00                      -                        -                        -   8160               268.00                      -                        -                        -   17,947,692

450 286 01-01-1994 VLORE Himarë Spille,Himare Kozma Kallushi Anastasia Kallushi 238 7 2 1995 264 264

VERTETIM KADASTRAL DT. 

18/04/1994 - TOKE 

BUJQESORE

264                      -                   264.0                      -                        -   2960;1952                 264.0                      -                        -                        -   114,840

451 808 24-03-1994 DURRES Durrës
Efigjeni Nosi, 

Frederik Nosi
Nikolla Nosi 726/1 7 2 1995 300 199 101

dokumeent hipotekor 

dt.26.2.1959 - truall

199.00 dhe 

Parablerje:101.0

0

              300.00                      -                        -                        -   8513               300.00                      -                        -                        -   2,576,055

452 181 01-01-1994 VLORE Vlorë Trevllezer Halo  Mukaj Muhamet Muka 237 7 2 1995 4032 3616 416

Nr:452,Dt:

25-03-

2002,"Instit

ucioni:GJY

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

nga Harta Topo-25000 V.50-60.
3616 3616 3645 416               416.00                      -                        -                        -   3645               416.00                      -                        -                        -   159,744

453 67 01-01-1994 DURRES Durrës Vrrine Hajdar Xhumra Hajdar Xhumra 41 7 2 1995 5000 4900

Nr:41/2,Dt:

02-05-

2003,Instit

ucioni:KK

Nuk percaktohet dot nga Vertetim Pronesie Date 

23.09.1993 nga Seksioni i Kadastres, Toke Are 55 dy, 

Livadh 10, Pyll 5 dy.

truall referuar hartes se vitit 

1937; 
4900                      -                        -                        -                        -   3339              4,900.0                      -                        -                        -   

454 220 05-10-1993 DURRES Durrës Durres Dylaver Rexha Nazmi Rexha 273/1 7 2 1995 521.3 0 521.3

Dispozitivi i vendimit i paqarte pasi nuk ka percaktuar se 

per cilat objekte eshte njohur e drejta e parablerjes.

Parcela qe eshte e konturuar ne harten e vendimit 

shprehet per nje siperfqae me te vogel se ajo per te cilen 

Referuar Hartes se Qytetit 1937-

1938 zeri i origjines ehste toke 

truall.; 

0 dhe 

Parablerje:521.3

0

0 0 0 0 8514 0 0 0 0

455 71 10-08-1993 DURRES Durrës Durres Murat Gorja
SULLTANE DOMI       

(GORJA)
411/2 7 2 1995 26192 10720 8900

Nr:411/2/A

,Dt:23-11-

1996,Instit

ucioni:ZRK

Nr:1681,Dt

:16-04-

1996,"Instit

ucioni:GJY

Vendimi nr.1681, date 16.04.1996 i Gjykates se Rrethit  

Durres, i cili ka trajtuar siperfaqen 5720 m2 nuk ka harte 

bashkelidhur.

Referuar Hartes IGJF vitit 1941 

zeri i origjines eshte toke 

bujqesore.; Referuar Hartes IGJF 

vitit 1941 zeri i origjines eshte 

10720 10720 8518;1031 8900                      -                8,900.0                      -                        -   8518;1031              8,900.0                      -                        -                        -   0

456 545 01-01-1994 Korçë Devoll Seit Zhuleku Kujtim Zhuleku 20 7 2 1995 1200 120 160

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor.

Harta e vendimit eshte e paqarte prandaj vleresimi behet 

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

01.10.1993 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: nuk mund 

120 120 3637 160                      -                        -                   160.0                      -   3637                 160.0                      -                        -                        -   2,372

457 36 01-01-1997 Korçë Pogradec Hajdar Istref Starova Shefqet Daiu 232 7 2 1995 2000 192 1808 vendimi nuk shoqerohet me harte

VERTETIM ARKIVOR NR. 

194/1 DT. 11.01.1995, NUK 

NDODHET NE DOSJE - NUK 

PERCAKTOHET.Harta e 

192 8582 1808                      -                        -                        -                        -   8582              1,808.0                      -                        -                        -   

458 283 01-01-1994 VLORE Himarë Spille,Himare Mimi Zoto Aristidh Zoto 236 7 2 1995 884 181 703

PRONA PARAQET MBIVENDOSJE Ka mbivendosje 

me parcela, Manol Zoto, Mimi Zoto, Aristidh Zoto. m

MANOL ZOTO E perfunduar 100 3/25/1994

VERTETIM KADASTRAL DT. 

5/1/1994 - TOKE BUJQESORE; 

VERTETIM KADASTRAL DT. 

5/1/1994 - TRUALL; U 

181 80 101 2960;1952 703                 284.0                 419.0                      -                        -   2960;1952                 703.0                      -                        -                        -   902,130

459 306 25-11-1994 Elbasan Librazhd Fatime Boci Nurie Alla 27 8 2 1995 2400 2400
vendim gjykate 805, dt. 

24.10.1994 - toke bujqesore
2400                      -                2,400.0                      -                        -   3913              2,400.0                      -                        -                        -   417,600

460 137 18-03-1994 Elbasan Përrenjas Dilaver  Bogdani XHELAL BOGDANI 29 8 2 1995 4290 4290 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 1070 date 

26.12.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: Dilaver 

4290                      -                4,290.0                      -                        -   1108              4,290.0                      -                        -                        -   746,460

461 4 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Tepelenë Isa  Çeliku Sazan Çeliku 34 8 2 1995 700 700

Vertetim fakti juridik nr. 389 dt. 

05.11.1993, subjekti ka pasur ne 

pronesi nje shtepi e cila eshte 

shtetezuar me vendimin e 

700               700.00                      -                        -                        -   3574               700.00                      -                        -                        -   621,690

462 254 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Harallamb Fandi Polizoi Kosta 231 8 2 1995 254 254

Vertetim fakti juridik nr. 958 dt 

05.11.1993 ka pasur ne pronesi 

nje shtepi.

254               254.00                      -                        -                        -   8542               254.00                      -                        -                        -   1,235,710

463 100 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Esat  Hamiti Esat  Hamiti 68 8 2 1995 209 209

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 75 date 14.02.1994 i 

Gjykates se Rrethit Permet, 

plotesuar me vendimin nr. 662 

209               209.00                      -                        -                        -   2917               209.00                      -                        -                        -   212,135

464 36 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Foti Kllapi Foti Kllapi 70 8 2 1995 550 178 372

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 505 dt. 19.10.1993 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

178 178 2917 372               372.00                      -                        -                        -   2917               372.00                      -                        -                        -   377,580

465 110 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Dade Cane Hava Sinani 69 8 2 1995 5500 2895 2605

Vertetim kadastral nr 828 dt 

22.03.1994
2895 2895 2461;2917 2605                      -                2,605.0                      -                        -   2461;2917              2,605.0                      -                        -                        -   -2,490,555

466 26 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Tepelenë Luzat Qazim  Kanushi Musa Kanushi 26 8 2 1995 300 300

Referuar seksionit kadastres 

tepelen ne vitin 1966 ne listen e 

prona eshte regjistruar me nr86 

300m2 truall. vendim shpronsimi 

300               300.00                      -                        -                        -   3574               300.00                      -                        -                        -   266,438

9



467 5210 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Tepelene Zenel Dule Fejo Dule 29 8 2 1995 300 300

VENDIM SHPRONESIMI NR. 

76, DT. 30/5/1980 DHE 

VENDIM GJYKATE NR.  424, 

DT. 17/11/1994 -TRUALL

300               300.00                      -                        -                        -   3574               300.00                      -                        -                        -   266,438

468 22 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Tepelenë Shkelqim  Kalemaj Shkelqim Kalemaj 22 8 2 1995 285 285

Referuar vendimit nr935 

dt04.11.1993 285m2 shtepi.
285               285.00                      -                        -                        -   3574               285.00                      -                        -                        -   253,116

469 236 01-01-1995 SHKODER Vau i Dejës Bushat
Bedrije Rexhepi ( 

Hazizi )

Trashegimtaret 

Rexhepi(Hazizi)
165 8 2 1995 7200 0 7200 vertetim pronesie viti 1947, are

0 dhe 

Parablerje:7200.

00

                     -                7,200.0                      -                        -   1329              7,200.0                      -                        -                        -   0

470 234 01-01-1995 SHKODER Shkodër Grude e Re  Tom  Mark Dedushaj
Milena, Edmir  

Dedushaj 
164 8 2 1995 5000 5000

referuar vertetimit seksioni 

kadastres shkoder dt.16.08.1994 

se ne vitin 1947 ne fshatin trepsh 

grude e re te komunes Rrethina 

5000                      -                5,000.0                      -                        -   1869              5,000.0                      -                        -                        -   1,350,000

471 239 01-01-1995 SHKODER Shkodër Hot I Ri  Gjergj Prel Ceka Trashegimtaret Ceka 166 8 2 1995 4500 4500
sipas vertetimit te pronesise, toke 

e punuar
4500                      -                4,500.0                      -                        -   1965              4,500.0                      -                        -                        -   1,215,000

472 259 01-01-1995 SHKODER Shkodër Luarze  Abdyl Zyber Keqi Abdyl Zyber Keqi 167 8 2 1995 7500 7500

sipas vertetimit te pronesise se 

vitit 1947 31 dynym livadh, nuk 

mund te percaktohet

ZERI KADASTRAL TOKE 

7500                      -                7,500.0                      -                        -   2500              7,500.0                      -                        -                        -   2,025,000

473 256 01-01-1995 SHKODER Shkodër Velipoje  Zenel Met Muja Zenel Met Muja 163 8 2 1995 10000 10000
vertetim pronesie dt.22.08.1994, 

livadh kullote
10000                      -              10,000.0                      -                        -   2500            10,000.0                      -                        -                        -   2,700,000

474 382 16-11-1993 SHKODER Shkodër Ramadan Tafili Qerim Tafili 463 8 2 1995 643 295 198 150
Note transkripti nr 442 dt 

17.01.1963
295 295 8591

198.00 dhe 

Parablerje:150.0

0

              348.00                      -                        -                        -   8591               348.00                      -                        -                        -   1,685,178

475 1161 26-08-1994 SHKODER Shkodër Ymer Kapisyzi Agim Kapisyzi 479 8 2 1995 358 48 310

referuar vendimit nr2959 

dt17.10.1994 vertetimi e vaktit te 

pronesis mbi nje kulle dhe nje 

siperfaqe truall 626m2 nga e cila 

48 48 8592 310               310.00                      -                        -                        -   8592               310.00                      -                        -                        -   3,789,130

476 442 23-08-1993 TIRANE Tiranë Maksut Qehajai MAKSUT QEHAJAJ 1166 8 2 1995 220 155.5 64.5

PRONA FIGURON TRUALL 

SIPAS DOKUMENTIT 

HIPOTEKOR NR. 421, DT. 

29.08.1956 DHE NR. 219, DT. 

155.5 155.5 8370 64.5                 64.50                      -                        -                        -   8370                 64.50                      -                        -                        -   4,319,501

477 261 01-01-1901 SHKODER Shkodër

Esat Bushati, Fadil 

Bushati, Haki 

Bushati, Maliq 

Bushati , Qamile 

Genc Fusha, Ixhlal 

Fusha, Skënder 

Fusha

161 8 2 1995 1000 500 500

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines sepse Ne 

baze te Vertetimit te zyre se 

Hipotekes Shkoder te leshuar ne 

500 500 3378 500                      -                   500.0                      -                        -   3378                 500.0                      -                        -                        -   135,000

478 5674 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Islam  Islamaj Islam  Islamaj 40 8 2 1995 1388 1388

Referuar vertetimit seksioni 

kadastres tepelen dt18.10.1993 

nr168 se ne vitin 1951 ka patur 

Are150m2 Pemishte1088m2 

1388                 150.0              1,238.0                      -                        -   1480              1,388.0                      -                        -                        -   157,406

479 5672 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë

Demo Faslli Kërçani, 

Myrdar Faslli 

Kërçani

Dudë Kërçani 41 8 2 1995 1788 1788

SHENIM :- PER SIP. 990 SUB. I SHPRONESUAR 

ESHTE VETEM MYRDAR FASLLI KERÇANI.

- PER SIPERFAQEN NR. 798, SUB. I SHPRONESUAR 

ESHTE VETEM DEMO FASLLI KERÇANI.

VERTETIM KADASTRAL DT. 

20/7/1993 - PYLL
1788                      -                        -                        -                1,788.0 3252              1,788.0                      -                        -                        -   178,800

480 30 27-10-1993 Elbasan Përrenjas Hasan Alushi Seit Alushi 30 8 2 1995 5800 5800

Nuk eshte percaktuar zeri kastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor. Vendimi eshte pa vule.

Mbivendosje totale me vendimin nr. 12 date 26-09-1996 

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 363 date 

27.04.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: nuk 

5800                      -                5,800.0                      -                        -   3521              5,800.0                      -                        -                        -   

481 270 31-08-1994 Elbasan Librazhd Tahir Boci RUZHDIE BOCI 28 8 2 1995 1982 143 1839

Parablerja bie tek kthimi pasi vendimi shprehet ti njihet e 

drejta e parablerjes ne baze te nenit 21 te dyqanit 

ushqimor i cili ndodhet ne parcelen "Ara e Vreshtit".

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 816 date 

05.10.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: zeri 

143 143 3913 1839                      -                1,839.0                      -                        -   3913              1,839.0                      -                        -                        -   319,986

482 5663 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Hajri  Xhemali Bexhet Xhemali 30 8 2 1995 150 150

Ky Vendim mbivendoset me Vendimin.nr.72 

dt.07.12.1995

dosje shqyrtimi i krijuar ne baze Memo nr  160 prot, date 

Referuar vendimit nr425 

dt18.11.1993 vertetimin e faktit 

juridik 150m2 truall Vendim 

shpronsimi nr76 dt30.05.1980 

150 150 0 0 0 3574 150 0 0 0

483 128 08-03-1994 Korçë Devoll Fshati Pilur Ismail Spaho Trash. Spaho 49 8 2 1995 1684 890 794
harta eshte kopje nga komuna, e firmosur nga punonjesi i 

urbanistikes

vertetim arkivor dt.17.1.1994 - 

flet per toke pa cilesuar zerin 

kadastral dhe vendim gjykate nr. 

385, dt.22.8.1994 - nuk 

890 890 2959 794 794 0 0 0 2959 794 0 0 0 273,136

484 100 01-01-1994 Korçë Devoll Gezim Belli Gezim Belli 27 8 2 1995 1800 560 762

VERTETIM ARKIVOR DT. 

22.10.1993 - NUK 

PERCAKTOHET PASI 800 M 

E CILESUAR SI TRUALL NUK 

560.00 dhe 

Parablerje:762.0

0

                     -                        -                1,322.0                      -   2922              1,322.0                      -                        -                        -   46,480

485 227 01-01-1995 SHKODER Vau i Dejës Barbullush  Alush Brahim Rranxi
Trashegimtaret 

Rranxi 
160 8 2 1995 6600 6600 Ne baze te Vertetimit te Pronesise, 12 DY TOKE ARE. 

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise, 12 DY TOKE ARE.
6600                      -                6,600.0                      -                        -   1100              6,600.0                      -                        -                        -   1,782,000

486 299 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Dalip Zeko Astrit Zeko 237 8 2 1995 2307 792 1515

Dokumentacioni ligjor ndodhur ne dosje eshte ne cilesin e 

e fotokopjes. nuk mund te percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones. Ne dosje mungon dokumentacioni 

hartografik.

Dokumentacioni ligjor ndodhur 

ne dosje eshte ne cilesin e e 

fotokopjes. nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

792 792 8541;2781 1515                      -                        -                        -                1,515.0 8541;2781              1,515.0                      -                        -                        -   

487 9 01-01-1994 Korçë Kolonjë
Jorgji Prodani, 

Mikahil Prodani
 55 9 2 1995 368 240 93

Referuar dokumentit ligjor, Note 

Transkripti Nr. 26 Date 

20.03.1932 njeh pronesin e 

Mihail dhe Jorgji Prodani per 

240.00 dhe 

Parablerje:93.00
              333.00                      -                        -                        -   1594               333.00                      -                        -                        -   426,000

488 388 12-08-1994 Elbasan Elbasan
Donika Biba 

(Borodani)

Spiro Biba, Valentina 

Biba, Vangjeli Biba
388/2 9 2 1995 144 144 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

26.05.1994 leshuar nga Hipoteka 

Elbasan konstatohet se: ne 

144               144.00                      -                        -                        -   8522               144.00                      -                        -                        -   1,838,016

489 37 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Tepelenë Tepelene Qazim  Sadiku Rasim Nela 37 9 2 1995 200 200

Referuar vendimit nr318 

dt16.05.1994 vertetimin e faktit 

juridik 200m2 truall.

Vertetim shpronsim nr18 

200               200.00                      -                        -                        -   3574               200.00                      -                        -                        -   177,626

490 279 01-01-1994 Korçë Devoll Hocisht Thimi Ilo Milo Thimi Milo 32 9 2 1995 293 293

Nr:152,Dt:

27-02-

2009,Instit

ucioni:AK

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 455 date 

21.10.1994 i Gjykates se Rrethit 

Devoll konstatohet se: zeri 

293               293.00                      -                        -                        -   1955               293.00                      -                        -                        -   -52,601

491 16 20-10-1993 Korçë Kolonjë Llambi Naun Jano Ilija Jano 57 9 2 1995 216 216

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr.217 date 

10.06.1994 i Gjykates se Rrethit 

Kolonje konstatohet se: zeri 

216               216.00                      -                        -                        -   1594               216.00                      -                        -                        -   383,400

492 9/E,9D 01-01-1901 Korçë Kolonjë Mikail Prodani Mikail Prodani 58 9 2 1995 2014.5 49 1965.5
Mungon firma e N/kryetarit dhe njerit prej anetareve te 

Komisionit.

Harta e vitit 1937; Referuar 

dokumentacionit ligjor vendim 

nr. 228 date 21.06.1994 i 

Gjykates se Rrethit Kolonje 

49 49 1594;3164 1965.5                 500.0              1,465.5                      -                        -   1594;3164              1,965.5                      -                        -                        -   298,399

493 303 18-10-1993 DURRES Durrës Anastas Leka Vasilika Popa 303/1 9 2 1995 1243.9 1243.9

vertetim pronesie nr.15 

dt.07.02.1930, pjese e nje are./ 

Referuar hartes IGJF-50000 viti 

'41, toke truall.

1243.9            1,243.90                      -                        -                        -   8514            1,243.90                      -                        -                        -   22,263,322

494 307 18-10-1993 DURRES Durrës Durres
Koço Beligradi, 

Pashk Golgota
Milena Nishku 469/1 9 2 1995 700 540 0 160

Referuar vertetimit te pronesise 

dt. 26.04.1993 nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones, pasi eshte 

540 540 8518

0 dhe 

Parablerje:160.0

0

              160.00                      -                        -                        -   8518               160.00                      -                        -                        -   0

495 307 18-10-1993 DURRES Durrës Durres
Koço Beligradi, 

Pashk Golgota
Milena Nishku 469/2 9 2 1995 4152 152 1952 2048

Nr:61,Dt:2

4-01-

1997,Instit

ucioni:KK

Nr:616,Dt:

09-05-

2001,"Instit

ucioni:GJY

Referuar vertetimit te pronesise 

dt. 27.03.1992: nje cope toke 

2048 m2.Zeri kadastral eshte 

toke bujqesore sipas hartes se 

152 152 3215;8515

1952.00 dhe 

Parablerje:2048.

00

                304.0              3,696.0                      -                        -   
3215;8515;8516;

8512
             4,000.0                      -                        -                        -   6,431,282

496 442 01-01-1901 DURRES Durrës Firuz Halo Sadete Halo 734 9 2 1995 300 300

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje Note 

Tranksriptimi date 13.04.1963 

konstatohet se: me aktin noterial 

300               300.00                      -                        -                        -   8512               300.00                      -                        -                        -   5,746,500

497 2871 01-01-1901 TIRANE Tiranë Siri  Ago  1155 9 2 1995 854 437 417

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ne dosje. 

Prona e njohur per kompensimi bie ne dy zona kadastrale. 

Referuar vertetimit te pronesise 

date 11.11.1993 leshuar nga 

Hipoteka Tirane konstatohet se: 

zeri kadastral i origjines nuk 

437 437 8270 417 372 0 0 0 8260 372 0 0 0

498 1 01-01-1995 GJIROKASTERMemaliaj Liri Dervishi  1 9 2 1995 147200 147200
VENDIMI ESHTE I PERCAKTUAR ME VLERE. ME 

SKICE PRETENDIMI TE PAKONFIRMUAR.

VENDIM GJYKATE NR. 403, 

DT. 8/8/1994 - TOKE 

BUJQESORE.

147200 0 147200 0 0 1781 0 147200 0 0 4,007,511

499 404 19-08-1994 Elbasan Elbasan
Hamit Stafa, Hava 

Stafa, Ibrahim Stafa

Hamit Stafa, Hava 

Stafa, Ibrahim Stafa
404/2 10 2 1995 815 700 115

Referuar hartes se vitit 1937-

Truall; Vertetim pronesie nr.31, 

dt. 18.08.1994 dhe shkrese nr. 

1/37, dt.19.5.1969 nga Komiteti 

700 700 8522 115               115.00                      -                        -                        -   8522               115.00                      -                        -                        -   1,467,860

500 221 18-03-1994 Elbasan Elbasan Xhaferr Berberi BEDRI BERBERI 221/2 10 2 1995 16 16
vertetim pronesie nr. 17, dt. 

09.04.1993.
16                 16.00                      -                        -                        -   8521                 16.00                      -                        -                        -   218,656

501 265 26-04-1994 Elbasan Elbasan Stefan Gignasi
KOLE   ASIL 

GIGNASI
265/2 10 2 1995 4000 4000

vertetim pronesie  nr.61, dt. 

01.11.1993,nga  radhori 9, 

nr.135, dt. 23.03.1936.

4000                      -                4,000.0                      -                        -   2654;8525              4,000.0                      -                        -                        -   5,676,800

502 98 09-12-1993 Fier Lushnjë
Xh.Nepravisht

a
Zarif Kurti Samedin Kurti 14 10 2 1995 16000 4769.75 11230.25

Nr:141,Dt:

20-02-

2009,"Instit

ucioni:GJY

Vendimi i ndyshuar me V Nr141 Dt20.02.2009  

Referuar not transkiptimin 

nr744/5091 dt10.04.1945 me 

siperfaqe 16-17 strem Nje cop 

toke (kopesht) Nuk percaktohet 

4769.75 4769.75 2106;8571 11230.25                      -              11,230.3                      -                        -   2106;8571            11,230.3                      -                        -                        -   6,446,118

503 230 20-07-1994 Fier Lushnjë
Lagjia Xhevdet 

Nepravishta
Kasem Zagoria Islam Linatopi 39 10 2 1995 2600 270 1750

Referuar vendimit nr1021 

dt11.07.1995 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 2600m2 

toke truall Nuk percaktohet zeri 

270 270 8571 1750            1,750.00                      -                        -                        -   8571            1,750.00                      -                        -                        -   16,990,750

504 39 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Libohovë Sidika Çobani Farije Çobani 27 10 2 1995 416 416

vertetim kadastral dt.51/2, dt. 

16/12/1993 - toke bujqesore
416                      -                   416.0                      -                        -   2444;2359                 416.0                      -                        -                        -   369,461

505 297 01-01-1996 Korçë Kolonjë Shtike Jorgji Jani Koli Stefo 57 10 2 1995 219 219

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 28.08.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

219               219.00                      -                        -                        -   3423               219.00                      -                        -                        -   20,367

506 2 04-02-1993 SHKODER Shkodër Oso Selim Mesi Xhemal Mesi 455 10 2 1995 1152 463 689

sipas dokumetacionit ligjor te 

ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines

463 463 8593 689               689.00                      -                        -                        -   8593               689.00                      -                        -                        -   5,864,079

507 2633 08-08-1994 TIRANE Tiranë

Abdullah Ferizoviqi, 

Agim Ferizoviqi, 

Bukurije Myftari, 

Lejla Gugalli, 

ALTIN FERIZOVIQ 1157 10 2 1995 242 149 93

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 314, DT. 2/12/1977 DHE 

AKT SHPRONESIM I VITIT 

1977/ TRUALL

149 149 8250 93                 93.00                      -                        -                        -   8250                 93.00                      -                        -                        -   2,862,819

508 182 03-08-1993 TIRANE Tiranë Qanie Ballvora
SHYQYRI 

BALLVORA
1161 10 2 1995 720 720

Nr:8,Dt:24-

12-

2006,Instit

ucioni:AK

Prona krijon mbivendosje me vendimin e ish KKKP 

Bashkia Tirane nr. 588 date 16.05.1995 ne emer te 

subjektit Ibrahim Ferizini, ne masen 300 m2.

Vertetim pronesie nr.26 date 

24.01.1973. ka te regjistruar nje 

shtepi, me oborr e kopesht e 

avlli.

720               720.00                      -                        -                        -   8380               720.00                      -                        -                        -   39,729,080

509 680 28-02-1994 DURRES Durrës

Rustem Islam Allushi, 

Xhemile Mustafa 

Allushi

Drita Kurti 742 10 2 1995 660 660

Nr:83,Dt:0

4-02-

1997,Instit

ucioni:KK

harta e vitit 1937; 660               660.00                      -                        -                        -   8512               660.00                      -                        -                        -   1,040,700

510 323 01-01-1901 Korçë Kolonjë Anastas Dano
Janaq Dano, Llambi 

Dano
55 10 2 1995 638 197 441 Vendimi i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 31.08.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

197 85 112 1119 441               441.00                      -                        -                        -   1119               441.00                      -                        -                        -   41,349

511 298 01-01-1901 Korçë Kolonjë Guri  Loçi Guri  Loçi 60 10 2 1995 962 705

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 29.08.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

705                 555.0                 150.0                      -                        -   3423                 705.0                      -                        -                        -   66,015

512 289 01-09-1994 Fier Lushnjë

Lagjia 

Kongresi 

Lushnjes

Tefik Xhafa Shaban Xhafa 6 10 2 1995 7800 3195 4600

nuk percaktohet dot zeri kadastral ne baze te 

dokumentacionit juridik,

Referuar Hartes IGJF vitit 1941 zeri i origjines eshte toke 

Referuar vendimit nr613 

dt26.04.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 7800m2  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

3195 3195 8571;2087 4600                      -                4,600.0                      -                        -   8571;2087              4,600.0                      -                        -                        -   1,480,412

513 114 01-01-1994 Korçë Kolonjë
Hysen Latifi, 

Muhamet Latifi
Bardhyl Latifi 64 10 2 1995 1964.5 969 995.5

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor.

Referuar hartes IGJF 41 zeri kadastral i origjines eshte 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 69 date 16.03.1994 i 

Gjykates se Rrethit Kolonje 

konstatohet se: nuk mund te 

969 969 3083 995.5                      -                   995.5                      -                        -   3083                 995.5                      -                        -                        -   95,568

514 357 01-01-1901 Korçë Kolonjë Etem Jaçe
Gëzim Jaçe, Resmije 

Etem Jaçe
62 10 2 1995 2398 2398

Vendimi eshte pa vule. Harta ne dosje gjendet vetem me 

firme inxhinerit.

Harte pa vule. Harta e vendimit eshte e paqarte prandaj 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 11.08.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

2398                      -                        -                2,398.0                      -   3083              2,398.0                      -                        -                        -   

515 195 01-01-1994 Korçë Kolonjë Skënder Kajmaku Skënder Kajmaku 65 10 2 1995 1444.5 1092.5 352

Vendimit i mungon vula. Nuk percaktohet zeri kadastral i 

origjines nga dokumentacioni ligjor.

Harta e vendimit eshte e paqarte prandaj vleresimi behet 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 17.05.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk percaktohet 

1092.5 1092.5 3083 352                      -                        -                   352.0                      -   3083                 352.0                      -                        -                        -   18,291

516 380 01-01-1901 Korçë Kolonjë Tare Tare
Drita Tare, Kujtim 

Tare
53 10 2 1995 2203 2203

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor.

Harta e vendimit eshte e paqarte prandaj vleresimi behet 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 24.11.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

2203                   56.0              1,200.0                 947.0                      -   1119              2,203.0                      -                        -                        -   199,009

517 308 01-01-1901 Korçë Kolonjë Hekuran Luli Leka Hekuran Luli Leka 63 10 2 1995 1529 777 752

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor pasi kemi dy zera toke truall dhe 

toke are.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 18.05.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

777 777 3083 752                      -                   752.0                      -                        -   3083                 752.0                      -                        -                        -   72,192

518 489 31-08-1994 Elbasan Elbasan

Bashkim Berberi, 

Hamide Qamil 

Berberi, Nazmije 

Nexhip Trungu 

Bashkim Berberi, 

Hamide Qamil 

Berberi, Nazmije 

Nexhip Trungu 

489/2 12 2 1995 32 32 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

08.06.1994 leshuar nga Hipoteka 

Elbasan konstatohet se: zeri 

32                 32.00                      -                        -                        -   8521                 32.00                      -                        -                        -   437,312
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519 455 29-08-1994 Elbasan Elbasan Reshit Qoli FADILE QOLI 455/2 12 2 1995 70 25 45 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim 

pronesie date 06.10.1993 leshuar 

nga Hipoteka Elbasan 

25.00 dhe 

Parablerje:45.00
                70.00                      -                        -                        -   8521                 70.00                      -                        -                        -   341,650

520 497 31-08-1994 Elbasan Elbasan Xhaferr Cerekja
MYZEJEN 

SUBASHI
497/2 12 2 1995 32 32 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim 

pronesie date 20.04.1994 leshuar 

nga Hipoteka Elbasan 

32                 32.00                      -                        -                        -   8521                 32.00                      -                        -                        -   437,312

521 62 06-09-1993 SHKODER Shkodër Ahmet Bushati Fuat Bushati 574/1 12 2 1995 300 300

ne baze te Vertetimit te Zyres se 

Hipotekes Shkoder dt. 

12.07.1993, referuar nr. rradhor 

pronesie 91. 25 Nentor 1950.  

300               300.00                      -                        -                        -   8591               300.00                      -                        -                        -   2,553,300

522 1174 29-08-1994 SHKODER Shkodër Sabrije   Met Mati Ahmet Mati 501 12 2 1995 1140 394 746

vertetimi i pronesise nr.18 

dt.18.02.1969 nr parceles 37, 

shpronesohet toke...

vertetim pronesie e vitit 1962 

394 394 8594 746               746.00                      -                        -                        -   8594               746.00                      -                        -                        -   9,118,358

523 946 25-05-1994 SHKODER Shkodër Aga Simoni Ernest Perdoda 496 12 2 1995 4165 1990 875 1300

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES SE 

SHKODRES SE VITIT 1962 

SHK 1:500

1990 1990 8594

875.00 dhe 

Parablerje:1300.

00

           2,175.00                      -                        -                        -   8594            2,175.00                      -                        -                        -   10,695,125

524 1385 07-12-1993 TIRANE Tiranë Hysen Driza Ismete Hysen Skera 1165 12 2 1995 20000 10000 10000

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie leshuar 

nga Keshilli i Rrethit Tirane, 

Zyra e Kadastres konstatohet se: 

10000 10000 1066;8120 10000                      -              10,000.0                      -                        -   1066;8120            10,000.0                      -                        -                        -   117,000

525 1365 22-09-1995 SHKODER Shkodër Ibrahim Dibra Ibrahim Dibra 807 13 2 1995 10210 5805 4405

Referuar vendimit te gjykates 

nr.1578 date 02.08.1995 nuk 

mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones;

5805 5805 8592;1495 4405                      -                4,405.0                      -                        -   8592;1495              4,405.0                      -                        -                        -   0

526 986 21-06-1994 SHKODER Shkodër Agim  Neziri Petrit Neziri 459 13 2 1995 1000 610 380 10

Zeri kadastral i origjines nuk 

percaktohet dot pershkak te 

mungeses se dokumentacionit. / 

ZERI KADASTRAL TRUALL 

610 610 8592
380.00 dhe 

Parablerje:10.00
              390.00                      -                        -                        -   8592               390.00                      -                        -                        -   4,644,740

527 565 23-12-1994 Elbasan Elbasan Mina Qorri MINA QORRI 565/2 13 2 1995 483 483

Referuar vertetimit nr. 212, 

dt.14.12.1993 figuron "nje 

parcele pemishte".

Sipas hartes se vitit 1938-Truall.

483               483.00                      -                        -                        -   8522               483.00                      -                        -                        -   6,165,012

528 83 31-03-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Hamza Murat Fasllia Hamza Murati 49 13 2 1995 137 137
Note transkripti nr. 769, dt. 

05.12.1996: shtepi banimi
137               137.00                      -                        -                        -   8631               137.00                      -                        -                        -   1,166,007

529 23 16-11-1993 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Shaban Gega Fiqiret Gega 48 13 2 1995 72 72

Ne baze te Vendimit te Rrethit 

Gjyqesore  Lezhe nr. 565 date 

29.10.1993.Shtepi.

72                 72.00                      -                        -                        -   8632                 72.00                      -                        -                        -   612,792

530 43 01-01-1901 Lezhë Mirditë Zef  Dod  Gjikola Zef Dod Gjikola 79 13 2 1995 2500 2500
Vertetim kadastral dt  

30.06.1994
2500                      -                2,500.0                      -                        -   3987              2,500.0                      -                        -                        -   2,220,320

531 1092 19-08-1994 SHKODER Shkodër Gjoke Pjeter Saraçi Gjon Sander Saraci 513 13 2 1995 870 750 120

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES SE VITIT 1962 

SHK 1:500

750 750 8594 120               120.00                      -                        -                        -   8594               120.00                      -                        -                        -   1,466,760

532 666 03-03-1994 SHKODER Shkodër

Maliq Derguti, Salo 

Derguti, Shaqir 

Derguti

Menduh Derguti 461/1 13 2 1995 309 103 206
SHENIM : SUBJEKT I SHPRONESUAR ESHTE 

SHAQIR DERGUTI

vertetim shpronesimi nr. 142, dt. 

29/9/1965 flet per shpronesim 

banese dhe te nje sip trualli prej 

140 m

103 103 8591 206               206.00                      -                        -                        -   8591               206.00                      -                        -                        -   1,753,266

533 666 03-03-1994 SHKODER Shkodër

Maliq Derguti, Salo 

Derguti, Shaqir 

Derguti

Menduh Derguti 461/2 13 2 1995 311 26 285 subjekt i shpronesuar ESHTE SALO DERGUTI

vertetim shpronesimi nr. 142, dt. 

29/9/1965 flet per shpronesim 

banese dhe te nje sip trualli prej 

180 m.

26 26 8591 285               285.00                      -                        -                        -   8591               285.00                      -                        -                        -   2,425,635

534 666 03-03-1994 SHKODER Shkodër

Maliq Derguti, Salo 

Derguti, Shaqir 

Derguti

Menduh Derguti 461 13 2 1995 1014 1014
SHENIM: SUBJEKT I SHPRONESUAR ESHTE MALIQ 

DERGUTI.

vertetim shpronesimi nr. 142, dt. 

29/9/1965 - truall .
1014            1,014.00                      -                        -                        -   8591            1,014.00                      -                        -                        -   8,630,154

535 33 01-08-1993 SHKODER Shkodër
Izedin Haçkaj ( 

Adlije Haçkaj) 
Pertefe Hackaj 477 13 2 1995 481 481

Nr:215,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

nuk mund te percaktohet zeri i 

origjines pasi vertetimi i 

pronesise nr.252 dt.21.06.1962 

100 m2 shtepi, ndersa vertetimi i 

481               481.00                      -                        -                        -   8591               481.00                      -                        -                        -   -706,209

536 773 18-03-1994 SHKODER Shkodër Qamil   Beqir Aga Sami Beqir Aga 504 13 2 1995 1053 1053

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines pershkak se 

prona perbehet nga “shtepi dhe 

pemishte”. Ne baze te Vertetimit 

1053            1,053.00                      -                        -                        -   8591            1,053.00                      -                        -                        -   8,962,083

537 835 25-03-1994 SHKODER Shkodër Balto Pistulli
Trashegimtaret 

Pistulli
509/1 13 2 1995 225 31 194

referuar vertetimit pronesis 

Nr197 dt20.04.1962 dyqan 

50m2 truall, vertetim shpronsim 

Nr166 dt07.12.1960 dyqan 

31 31 8593 194               194.00                      -                        -                        -   8593               194.00                      -                        -                        -   1,651,134

538 835 25-03-1994 SHKODER Shkodër Balto Pistulli
Trashegimtaret 

Pistulli
509 13 2 1995 1200 124 1076

referuar vendimit dt28.01.1994 

shtepi+300m2 trual vertetim 

shpronsimi Nr94 dt04.08.1973 

shtepi 2 kateshe. 

124 124 8593 1076            1,076.00                      -                        -                        -   8593            1,076.00                      -                        -                        -   9,157,836

539 578 04-02-1994 SHKODER Shkodër Xheladin   Lami Skender Taipi 474 13 2 1995 204 204

vertetim pronesie dt.25.11.1993 

viti 1959 shpronesuar shtepi..

akt njoftunimi nr.99 

dt.23.09.1954, shtepi

204               204.00                      -                        -                        -   8593               204.00                      -                        -                        -   1,736,244

540 369 15-11-1993 SHKODER Shkodër Pjeter Hil Pali Salvator Pali 462 13 2 1995 348 348

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines pershkak se 

ne baze te Vertetimit te 

Pronesise te leshuar nga Zyra e 

348               348.00                      -                        -                        -   8593               348.00                      -                        -                        -   2,961,828

541 370 15-11-1993 SHKODER Shkodër
Marash   Pal 

Brushkulli
Marash Brushkulli 525 13 2 1995 360 360

Vertetimi  Pronesise Dt 

18.05.1993 i Zyres se Hipotekes 

Shkoder,  Nr Rradhor  Pronesie 

52  date 14.01.1993, Shtepi.

360               360.00                      -                        -                        -   8593               360.00                      -                        -                        -   3,063,960

542 1021 18-07-1994 SHKODER Shkodër
Kisha Katolike 

(Argjipeshkvia)
Kolec Cefa 798 13 2 1995 1122 320 802

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 589, PIKA 56, - 

REZULTON TRUALL ( 

SHTEPI ME OBORR E PUS)

320 320 8594 802               802.00                      -                        -                        -   8594               802.00                      -                        -                        -   9,802,846

543 1021 18-07-1994 SHKODER Shkodër
Kisha Katolike 

(Argjipeshkvia)
Kolec Cefa 346/2 13 2 1995 1452 872 580

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 29, 24.11.1923 - FLET PER 

SHTEPI, KULLE DHE DY 

KOPSHTIJE - TRUALL  PASI 

872 872 8594 580               580.00                      -                        -                        -   8594               580.00                      -                        -                        -   7,089,340

544 113 15-06-1993 SHKODER Shkodër
Filip Simoni, Roza 

Simoni
Roza e Filip Simoni 1458 13 2 1995 230 230

Vertetim Ipotekes Date 

15.01.1993, e cila shprehet per 

shtepi

230               230.00                      -                        -                        -   8593               230.00                      -                        -                        -   1,957,530

545 681 01-01-1901 SHKODER Shkodër Servete Jonuz Meta Servete Ulqini 503 13 2 1995 76 76

Nr:158,Dt:

27-02-

2009,Instit

ucioni:AK

VERTETIMM HIPOTEKOR 

NR. 38 - TRUALL
76                 76.00                      -                        -                        -   8594                 76.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

546 464 01-01-1901 SHKODER Shkodër Shefqet Puka Shefqet Puka 485 13 2 1995 480 125 338 17

Vertetim Pronesie ne baze te 

vendimit Nr. 24 date 28.2.1988, 

Shtepi.

125 125 8594
338.00 dhe 

Parablerje:17.00
              355.00                      -                        -                        -   8594               355.00                      -                        -                        -   4,131,374

547 158 01-01-1994 TIRANE Vorë Xhemal Sipri BEKTASH SIPRI 161 13 2 1995 6000 6000

Vertetim pronesie libri nr.2, faqe 

46, rreshti 4. (fotokopje)/ nga 

hartat e viteve 50-60, toke 

bujqesore

6000                      -                6,000.0                      -                        -   1751              6,000.0                      -                        -                        -   2,688,000

548 1051 29-10-1993 TIRANE Tiranë Kasem Roshi QEMAL ROSHI 1162 13 2 1995 128.4 58 60.4 10

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

28.04.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

58 58 8140
60.40 dhe 

Parablerje:10.00
                70.40                      -                        -                        -   8140                 70.40                      -                        -                        -   2,126,020

549 2271 29-03-1994 TIRANE Tiranë Luigj Shala LUIGJ SHALA 1163 13 2 1995 1100 455 645
vertetim pronesie nr.1382 

dt.28.11.1928
455 455 8270 645               645.00                      -                        -                        -   8270               645.00                      -                        -                        -   43,195,005

550 331 12-08-1993 TIRANE Tiranë

Adem Petrela, Qazim 

Petrela, Reshit 

Petrela

RESHIT PETRELA 1164 13 2 1995 582.5 518.8 63.7

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

31.08.1992 konstatohet se: ne 

regjistrin hipotekor nr. 209/1954 

518.8 518.8 8350 63.7                 63.70                      -                        -                        -   8350                 63.70                      -                        -                        -   4,265,925

551 75 24-03-1994 Lezhë Lezhë Rexhep Baburati Bahrie Baburati 47 13 2 1995 145 145
Note transkripti dt. 10.12.1960: 

shtepi
145               145.00                      -                        -                        -   8631               145.00                      -                        -                        -   1,234,095

552 21 01-01-1901 Lezhë Mirditë Preng  Mark  Dodaj
Gjergj  Dodaj, Pal  

Dodaj
78 13 2 1995 8950 2628 5392 930

Zeri kadastral toke bujqesore 

sipas hartes se vitit 1937
2628 2628 2916

5392.00 dhe 

Parablerje:930.0

0

                     -                6,322.0                      -                        -   2916              6,322.0                      -                        -                        -   4,768,025

553 9 05-10-1993 Elbasan Librazhd Rexhep Alliu Xhevit  Alliu 32 13 2 1995 27400 11740

Nuk eshte percaktuar siperfaqja e objekteve per te cilat 

eshte njohur e drejta e parablerjes sipas nenit 21: Zyrat 

dhe magazinat e Ndermarjes pyjore si dhe objekteve te 

tjera shteterore kur ato te privatizohen.

Referuar dokumentacionit lgijor 

ne dosje vendim nr. 351 date 

22.04.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: nuk 

11740                      -              11,740.0                      -                        -   1967            11,740.0                      -                        -                        -   

554 450 09-12-1993 SHKODER Shkodër Muharrem  Bushati Myzejen Bushati 486 13 2 1995 3040 2320 720

VERTETIM HIPOTEKOR 

NR.544, DT. 15/1/1972 - FLET 

PER SHTEPI E OBORR - pa 

siperfaqe dhe akt shpronesim nr. 

2320 2320 8594 720 720 0 0 0 8594 720 0 0 0 8,800,560

555 1184 29-08-1994 SHKODER Shkodër Shefik Shaqir Meta Shefik Shaqir Meta 468 13 2 1995 1320 550 770

referuar vertetimit pronesis 

Nr212 dt01.02.1964 shtepi 

Vertetimi seksioni i kadastres 

dt09.10.1993 ne regjistrin e vitit 

550 550 8591 770 770 0 0 0 8592;8591 770 0 0 0 7,889,790

556 303 02-11-1993 SHKODER Shkodër Sylo Pataloku Eljaz Pataloku 465 13 2 1995 5700.5 1249 12.5 4439

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise date 15.09.1993. 3000 

m2  are, dhe 2000 m2  pemishte.

1249 1249 8591;2817

12.50 dhe 

Parablerje:4439.

00

                     -                4,451.5                      -                        -   8591;2817              4,451.5                      -                        -                        -   0

557 112 08-03-1994 Elbasan Përrenjas Sali Karriqi Hysen Karriqi 31 13 2 1995 14775 10477

Vendimi shprehet ne baze te nenit 21 te ligjit nr. 7698 dt. 

15.04.1993 Z. Sali Karriqi (trashegimtarve te tij) u njihet e 

drejta e parablerjes se objekteve ne qofte se ato do te 

privatizohen, duke mos percaktuar siperfaqen e tyre. Nuk 

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 691 date 

23.08.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: nuk 

10477                      -                        -              10,477.0                      -   2925;2924            10,477.0                      -                        -                        -   

558 393 01-01-1994 VLORE Vlorë Vrenez Vasil  Pema Vasil Pema 72 14 2 1995 1500 306

Referuar dokumentacionit ligjor 

te ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

306               306.00                      -                        -                        -   8605               306.00                      -                        -                        -   2,539,800

559 332 01-01-1994 VLORE Vlorë Vrenez Shefqet  Veshi Muharem Veshi 72 14 2 1995 933 933

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 2092 dt. 30.11.1993 

ka paasur ne pronesi nje shtepi 

dhe oborr. Me vendimin nr. 250 

933               933.00                      -                        -                        -   8605               933.00                      -                        -                        -   7,743,900

560 659 01-01-1994 VLORE Vlorë Partizani,Vlorë
Arben  Osmeni, Fiqiri  

Osmeni
Fiqiri Osmeni 72 14 2 1995 2950 338 2612

Note Transkriptimit nene 17, 

volume 18, dhe nr.17, vol 8, datë 

28.08.1954 ne favor te Alush 

dhe Fehim Osmani është 

338 338 8601 2612            2,612.00                      -                        -                        -   8601            2,612.00                      -                        -                        -   28,478,636

561 417 01-01-1901 VLORE Vlorë Vrenez Pandeli Pema Pandeli  Pema 72 14 2 1995 1455 627

Kjo siperfaqe i eshte njohur 

vetem Pandeli Pema. Referuar 

hartes 37-38-TRUALL; Kjo 

siperfaqe i eshte njohur: Elpiniqi, 

627               627.00                      -                        -                        -   8605               627.00                      -                        -                        -   5,204,100

562 426 01-01-1994 VLORE Vlorë Muradie,Vlorë Sinan  Hodo Sinan Hodo 72 14 2 1995 150 150

-Vertetim hipotekor dt. 

05.06.1962 2/5 pjese te nje 

shtepie te ndodhur ne lgj. 

Muradie, e perbere nga 2 

150               150.00                      -                        -                        -   8601               150.00                      -                        -                        -   1,635,450

563 354 01-01-1994 VLORE Vlorë Vrenez Pandeli  Pema Kristaq Pema 72 14 2 1995 1455 522

vertetim pronesie 18 vol.44 viti 

1956,, shtepi 145m2 oborr dhe 

275m2 bahce...

vertetim nr.49 dt.3.4.1979 

522               522.00                      -                        -                        -   8605               522.00                      -                        -                        -   4,332,600

564 47 01-01-1901 Korçë Kolonjë Caci Mihal Lumi Caci Mihal Lumi 71 14 2 1995 120 120 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 09.11.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

120               120.00                      -                        -                        -   1251               120.00                      -                        -                        -   11,160

565 63 01-01-1994 Korçë Kolonjë Koço Simo Lika

Aleksandra Kozma 

Lika (Zguri), Koço 

Simo

69 14 2 1995 455 65 390

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 02.11.1993 

konstatohet se: zeri kadastral i 

origjines per sip. 160 m2 me nr 

65 65 1251 390                 140.0                 250.0                      -                        -   1251                 390.0                      -                        -                        -   37,020

566 334 19-10-1993 DURRES Durrës Mystehak Memini Hysni Memini 744 14 2 1995 7720 1364 6356

pa siperfaqe; vertetim kadastral 

nr.207 dt.23.07.1993; Referuar 

skices se vendimit,si dhe IGJF 

50000.

1364 720 644 3215;8515 6356                      -                6,356.0                      -                        -   3215;8515;              6,356.0                      -                        -                        -   6,754,303

567 10 23-01-2008 DIBER Dibër Idriz Selami

Shaban,Festime,Hatij

e,Hava,Abdi,Rufie,B

aftjar Selami

24 14 2 1995 6557 1482 5000

nuk ka dokument lgjor qe 

percakton zerin e origjines, 

vendimi eshte bazur ne vertetim 

pronesie nr.303 dt.20.1.1993 i 

1482 1502;2932 5000                      -                        -                        -                        -   1502;2932              5,000.0                      -                        -                        -   1,212,642

568 110 01-01-1994 Korçë Devoll Ali Hasan Agolli Xheko Agolli 51 14 2 1995 12986 2532 3971

VERTETIM ARKIVOR 

NR.1429, dt. 29.10.1993- 

referuar dhe permbajtjes se 

vendimit - toke bujqesore

2532 2532 3804;1187 3971                      -                3,971.0                      -                        -   3804;1187              3,971.0                      -                        -                        -   365,636

569 116 01-03-1994 Korçë Devoll Reshat Hyska Memedie Hyska 36 14 2 1995 1500 675 825
harta kopje e konfiruar me firme te punonjesit te 

urbanistikes

kjo sip. zoterohet nga vete 

pronarivertetime arkivore nr. 

1967, dt. 15.11.1993 dhe nr. 

1966, dt.17.11.1993- njeri flet 

675 675 3025 825                      -                        -                   825.0                      -   3025                 825.0                      -                        -                        -   10,088

570 123 21-03-1994 Korçë Kolonjë
FSHATI 

GOSTIVISHT
Demirali Riza Mino Demirali Riza Mino 73 14 2 1995 720 495 225

Referuar Hartes IGJF vitit 1941 

zeri i origjines eshte toke 

bujqesore.

495 495 1823 225                      -                   225.0                      -                        -   1823                 225.0                      -                        -                        -   21,600
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571 726 01-01-1994 VLORE Vlorë Varosh Telha  Fejzaj Fatosh Fejzo 72 14 2 1995 170 170 Ne dosje mungon harta e vendimit.
Vertetim pronesie dt.11.11.1993, 

shtepi
170               170.00                      -                        -                        -   8603               170.00                      -                        -                        -   

572 469 01-01-1901 VLORE Vlorë Varosh Llukë  Çarçani Llukë Çarçani 72 14 2 1995 192 192

Vendim nr. 637, dt. 16.09.1958, 

nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Vlore: shtepi me dy 

dhoma.Referuar hartes v.37-38-

192 192 0 0 0 8605 192 0 0 0 1,593,600

573 370 28-01-1994 VLORE Vlorë

Varosh, Uji I 

Ftohtë, 

Partizani, 

Osman 

Ismail Hyso, Yzeir 

Selfo Harizaj
Qemal Harizaj 72 14 2 1995 27800 6362 18488

Nr:1,Dt:21-

01-

2008,Instit

ucioni:ZRK

Vertetim pronesie dt. 10.03.1993-

bace me 20 rrenje ullinj+toke e 

punuar 9 vreten dhe 7 rrenje 

ullinj+ vresht 5 vreten me 4000 

6362 6362 1173;8605;8603 18488                      -              18,488.0                      -                        -   
1173;8601;1060;

8603
           18,488.0                      -                        -                        -   13,454,883

574 274 22-12-1993 VLORE Vlorë Vrenez Bani  Petro Bani  Petro 72 14 2 1995 474 112 362

Ne planvendosjen e vendimit eshte konturuar nje siperfaqe 

rreth 1200m2 , nderkohe qe vendimi trajton 473m2. 

siperfaqja krijon mbivendosje me vendimin Efrosina Doga, 

por nuk mund ta percaktoj pasi nuk eshte konturuar 

112 8605 362                      -                        -                        -                        -   8605                 362.0                      -                        -                        -   

575 686 01-01-1994 VLORE Vlorë Central Elmaz  Sadiku Elmaz Sadiku 72 14 2 1995 12000 5000

Referuar Vertetim pronesie dt. 10.05.1994, nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i prones. 

Harta e vendimit eshte hedhur si siperfaqe njohje prej 

Vertetim pronesie dt. 

10.05.1994, nje bace
5000                 500.0              4,500.0                      -                        -   8602;2074              5,000.0                      -                        -                        -   

576 386 01-01-1994 VLORE Vlorë Lirim
Idajet Hoxha, 

Varvara Dano

Varvara Dano,                   

Engjellushe Hoxha
72 14 2 1995 1035 320 715

Kjo prone i eshte kthyer vetem 

Idajet Hoxhes.Referuar hartes 

Topo25000 v50-60-TRUALL.; 

Kjo prone i eshte njohur vetem 

320 320 8605 715 715 0 0 0 8605 715 0 0 0 5,934,500

577 68 01-01-1994 Korçë Kolonjë Kamber Sadiku Kamber Sadiku 66 14 2 1995 405 300 105

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor pasi kemi dy zera toke truall dhe 

toke are.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 26.10.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

300 300 3083 105                      -                   105.0                      -                        -   3083                 105.0                      -                        -                        -   10,080

578 255 24-08-1994 Korçë Kolonjë Ligor Ilia Martini Ligor Ilia Martini 72 14 2 1995 1137.5 715.5 422

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 24.08.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

715.5 715.5 1251 422                      -                   422.0                      -                        -   1251                 422.0                      -                        -                        -   40,512

579 286 11-03-1994 Elbasan Elbasan Lytfije  Palluqi HILMI PALLUQI 286/2 15 2 1995 47 47

Nr:229,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

Dyqan 47                 47.00                      -                        -                        -   8521                 47.00                      -                        -                        -   -203,698

580 556 18-11-1994 Elbasan Elbasan Musa Haxhiymeri
FAIK SKENDER 

HAXHIYMERI 
556/2 15 2 1995 20

Vertetim pronesie dt.03.09.1993 

dhe vertetim shpronesimi 

dt.28.03.1994.

20                 20.00                      -                        -                        -   8521                 20.00                      -                        -                        -   273,320

581 423 24-08-1994 Elbasan Elbasan Hedije Sejdini HEDIJE SEJDINI 423/2 15 2 1995 15 15

vertetim pronesie nr.115, 

dt.29.07.1994 dhe vertetim 

shpronesimi dt.22.08.1994-

dyqan

15                 15.00                      -                        -                        -   8521                 15.00                      -                        -                        -   204,990

582 32 01-01-1993 DIBER Bulqizë Ahmet Bajram Kurti AHMET KURTI 90 15 2 1995 742 499 243

E pamundur te pozicionohet prona me ane te skices ne 

dispozicion.Percaktimi i zerit te origjines nepermjet 

vertetimeve ne dispozicion.

Vertetim kadastral dt 22.01.1995
499 499 2846 243               243.00                      -                        -                        -   2846               243.00                      -                        -                        -   21,740

583 37 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Tepelenë Tepelene Afes  Shaba Manushaqe Shaba 37/1 15 2 1995 350 350

Referuar vendimit nr425 

dt23.08.1994 ka parur ne pronsi 

nje banes dhe nje siperfaqe 

trualli.

350               350.00                      -                        -                        -   3574               350.00                      -                        -                        -   310,845

584 37 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Tepelenë Tepelene Afes  Shaba Manushaqe Shaba 37 15 2 1995 2000 0 2000

Referuar vendimit nr425 

dt23.08.1994 ka parur ne pronsi 

nje ndertes nje han dhe nje 

dyqan e cila bejne nje siperfaqe 

0 dhe 

Parablerje:2000.

00

           2,000.00                      -                        -                        -   3574            2,000.00                      -                        -                        -   0

585 308 01-01-1995 SHKODER Shkodër Bleran  
Kol   Françesko 

Ingrisi
Trashegimtaret Ingrisi 171 15 2 1995 500 500

vertetim pronesie 12/488 

dt.10.09.1923 nuk mund te 

percaktohet

SIPAS HARTES SE VITIT 1952 

500                      -                   500.0                      -                        -   1209                 500.0                      -                        -                        -   135,000

586 531 08-09-1993 TIRANE Tiranë Vasillaq  Kolenço
VASILLAQ 

KORELICO
1173 15 2 1995 72.7 52.7 0 20

Nr:663,Dt:

20-12-

1995,Instit

ucioni:KK

Vertetim pronesie 

24,dt.23.01.1973: nje prone e 

perbere nga nje dhome + guzhin 

etj.

52.7 52.7 8140
0 dhe 

Parablerje:20.00
                20.00                      -                        -                        -   8140                 20.00                      -                        -                        -   0

587 923 19-10-1993 TIRANE Tiranë
Fadil Ylli, Ramazan 

Ylli
IRFAN YLLI 1175 15 2 1995 427 71 170 186 Vendimi eshte pa vule.

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

14.05.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

71 71 8150

170.00 dhe 

Parablerje:186.0

0

              356.00                      -                        -                        -   8150               356.00                      -                        -                        -   11,384,730

588 1919 03-03-1994 TIRANE Tiranë Frederik Shiroka ALEKO DHIMA 1192 15 2 1995 794 695 99

vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.54/1943: cope truall 

prej 794 m2

695 695 8270 99                 99.00                      -                        -                        -   8270                 99.00                      -                        -                        -   6,629,931

589 92 30-08-1994 DIBER Bulqizë Sulejman Tola Sulejman Tola 91 15 2 1995 413 413

VERTETIM KADASTRE 

24.08.1994  E QUAN 

PARCELEN "ARA TE SHPIA

413                      -                   413.0                      -                        -   2846                 413.0                      -                        -                        -   41,300

590 142 01-01-1994 Korçë Devoll Sulejman Bylykbashi  50 15 2 1995 1408 506 902
HARTA OKOPJE, konfirmuar nga punonjesi i 

urbanistikes

VERTETIM ARKIVOR  NR. 

4446, DT. 24.2.1994 DHE NR. 

4533, DT. 24.2.1994 - NUK 

PERCAKTOHET 

506 506 2959 902                      -                        -                   902.0                      -   2959                 902.0                      -                        -                        -   17,822

591 258 01-01-1995 SHKODER Shkodër Luarze  Tahir Sadik Lani Tahir Lan Sadiku 170 15 2 1995 12600 0 12600

Ka kaluar afati perheqjen dore nga e drejta e parablerjes. 

nevojitet dokumentacion per te percaktuar zerin kadastral 

te origjines

vetetimi i pronesise 

dt.15.08.1994 i viti 1947 ka 

siperfaqe te ndryshme me 

vendimin e kkkp dhe nuk mund 

0 dhe 

Parablerje:12600

.00

                     -                        -                        -                        -   2500            12,600.0                      -                        -                        -   

592 436 29-08-1994 Elbasan Elbasan Metulla Kila BASHKIM BICOKU 436/2 16 2 1995 128 128 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit qe 

gjendet ne dosje vertetim 

pronesie leshuar nga Hipoteka 

Elbasan konstatohet se: ne 

128               128.00                      -                        -                        -   8521               128.00                      -                        -                        -   1,749,248

593 98 23-02-1994 Korçë Devoll Axhi Lime Zydi Lime 73 16 2 1995 500 500

VERTETIM ARKIVOR DT. 

14.10.1993 - TRUALL ( 

PARCELA NR. 220/1)

500               500.00                      -                        -                        -   1202               500.00                      -                        -                        -   178,500

594 143 21-02-1994 TIRANE Kavajë

Daut Guma, Osman 

Guma, Ramazan  

Guma

Agim Guma 232 16 2 1995 394 394
DOKUMENT HIPOTEKOR I 

VITIT 1953 - 1957/ TRUALL
394               394.00                      -                        -                        -   8551               394.00                      -                        -                        -   3,051,530

595 343 25-03-1994 TIRANE Kavajë

Adem Turra, Hamid 

Turra, Mustafa  

Turra

Arta  Tallushi 236 16 2 1995 148 138

SHENIM : PER SIP. 118 M KOMPENSOHEN 

TRASHEGIMTARET E ADEM TURRA PER DY 

SIP.PREJ 10 M SECILA KOMPENSOHET PER 

NJEREN TRASHEGIMTARET E MUSTAFA TURRA 

vertetim hipotekor dt. 22.7.1993 - 

truall
138               138.00                      -                        -                        -   8552               138.00                      -                        -                        -   1,068,810

596 48 26-07-1993 TIRANE Tiranë Osman Halili RAMIZ HALILI 1177 16 2 1995 4000 3300 700

vertetim pronesie viti 1946 libri 

nr.2 faqe.3 rreshti.3 4dylym toke 

e punuar

3300 3300 1066;8120 700                      -                   700.0                      -                        -   1066;8120                 700.0                      -                        -                        -   0

597 121 20-12-1993 VLORE Sarandë Sarandë Kico  Stefani 
Telo Spiro Timo  

Stefani 
66 16 2 1995 3060 1417 1643

Nr:ekstra,

Dt:29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

vendim gjykate nr. 160, dt. 

25.3.1994 - truall; 
1417 1417 8641 1643            1,643.00                      -                        -                        -   8641            1,643.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

598 234 31-03-1994 TIRANE Kavajë
Liman Kapidani, 

Shyqyri Kapidani

Bujar  Kapidani, 

Fatime Gjokutaj , 

Hatixhe Zotaj, Isuf 

Kapidani, Qerime  

233 16 2 1995 165 165

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje, Vendim nr. 

81 date 19.05.1993 i Gjykates se 

Rrethit Kavaje konstatohet se: 

165               165.00                      -                        -                        -   8551               165.00                      -                        -                        -   1,277,925

599 64 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Abdyl Sana Abdyl Sana 10 16 2 1995 140 35 105

Vertetimi i faktit ndodhet ne cilesin e kopjes se noterizuar. 

Referuar Hartes igjf vitit 1941 zeri i origjines eshte toke 

truall.

Vertetimi i pronesise bazohet ne 

vendim gjykate Nr.2414 

Dt.08.08.1994; 

35 35 3369 105 105 0 0 0 3369 105 0 0 0 319,935

600 87 26-01-1994 Korçë Devoll Faik Rustem Spaho Faik Rustem Spaho 117/1 16 2 1995 1500 1500
Harta skice nga komuna me firme te punonjesit te 

urbaistikesona. 

VERTETIM ARKIVOR DT. 

7.12.1993 NUK 

PERCAKTOHET PASI FLITET 

PER SIP. TOKE PA CILESUAR 

1500                      -                        -                1,500.0                      -   1202              1,500.0                      -                        -                        -   124,500

601 59 01-01-1901 Korçë Devoll Sulejman Eshi  52 16 2 1995 800 800

Skice pretenduese hartuar nga inxhinier topograf. 

Referuar hartes IGJF 41 zeri kadastral i origjines eshte 

toke bujqesore. Sip e konturuar ne harte ka sip me te 

madhe se sip qe trajton vendimi per kompensim

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

10.03.1994 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: nuk mund 

800                      -                   800.0                      -                        -   3804;1187                 800.0                      -                        -                        -   

602 60 17-03-1994 Korçë Devoll
Ramadan Mehmet 

Gruçka
Florenc Gruçka 55 16 2 1995 1942 353 1589 harta skice e pakonfirmuar

VERTETIM ARKIVOR DT. 

22.10.1993 - NUK 

PERCAKTOHET, PASI 

FLITET PER SIP. TOKE PA 

353 353 1202;1187 1589                      -                        -                1,589.0                      -   1202;1187              1,589.0                      -                        -                        -   268,052

603 11 01-01-1993 Korçë Devoll Qani Fehim Qani Fehim 34 16 2 1995 1300 500 300

Nr:221,Dt:

30-08-

1996,Instit

ucioni:KK

vertetim arkivor nr.653, dt. 

25.8.1994 - truall ( PARCELA 

NR. 80/1); vertetim arkivor 

nr.653, dt. 25.8.1994 - NUK 

500 500 3455 300 300 0 0 0 3455 300 0 0 0 -27,300

604 642 01-02-1994 Korçë Korçë Korçe Tasi Theokli Themistokli Gjika 638 17 2 1995 7500 5000 2500

HARTA NE FORMEN E SKICES, E PAKONFIRMUAR 

NGA INSTITUCIONI QE KA DHENE VENDIMIN 

DHE FOTOKOPJE

vendim gjykate nr. 1920, viti 

1994 dhe vertetim arkivor nr. 

6473, dt. 24.01.1994 - toke 

bujqesore.

5000 5000 8561;1101 2500                      -                2,500.0                      -                        -   8561;1101              2,500.0                      -                        -                        -   0

605 579 30-03-1994 Elbasan Elbasan HALIT  ALTERZIU
 VALENTINA 

ALTERZIU
579/2 17 2 1995 360 360

vertetim pronesie nr.6 

dt.13.05.1992
360               360.00                      -                        -                        -   8524               360.00                      -                        -                        -   4,987,440

606 580 07-11-1994 Elbasan Elbasan HASIJE  MUÇA HASIJE MUCA 580/2 17 2 1995 157.4 157.4
Note transkriptimi nr.31 fq 33 

dt.12.03.1927, shtepi me kopesht
157.4               157.40                      -                        -                        -   8524;8525               157.40                      -                        -                        -   2,186,366

607 126 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Hysni Bace Fazie Mullaraj 72 17 2 1995 2280 434 1846

referuar hartes se vjeter zeri i 

origjines toke truall
434 434 2917 1846            1,846.00                      -                        -                        -   2917            1,846.00                      -                        -                        -   1,740,982

608 23 20-12-1993
GJIROKASTE

R
Përmet Nuro Hysen Saraci Banush Veliu 74 17 2 1995 742 742

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 606 date 01.12.1993 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

742               742.00                      -                        -                        -   2917               742.00                      -                        -                        -   709,740

609 60 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Llukan  Qirjako Thoma Qirjako 71 17 2 1995 588 437 151

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 835 date 07.12.1994 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

437 437 2917 151               151.00                      -                        -                        -   2917               151.00                      -                        -                        -   134,107

610 366 21-03-1994 Korçë Korçë Selami Nurçe Sadete Nurçe 541 17 2 1995 4530 3501 1029
Vertetim pronesie nr. 29/5 vitit 

1947, toke are; 
3501 3501 1189 1029                      -                1,029.0                      -                        -   1189              1,029.0                      -                        -                        -   0

611 18 01-01-1901 Korçë Korçë Ligor Matka  538 17 2 1995 390 90 300

Vertetim pronesie Nr.3732 

Dt.16.11.1993 300m2 toke are 

dhe 90m2 kopesht.; Vertetim 

pronesie Nr.3732 Dt.16.11.1993 

90 90 1538 300                      -                   300.0                      -                        -   1538                 300.0                      -                        -                        -   30,000

612 115 17-02-1995 Korçë Korçë Mersin Zyferi  539 17 2 1995 5026 1210 3816

Vertetim pronesie Nr.4671 

Dt.07.12.1993 18000m2 toke 

are.

1210 1210 3030 3816                      -                3,816.0                      -                        -   3030              3,816.0                      -                        -                        -   510,498

613 997 22-06-1994 Korçë Korçë Korce Shefki Aliko Bardhyl Aliko 633 17 2 1995 4100 3153 947

Nr:44,Dt:1

1-01-

2001,"Instit

ucioni:GJY

vertetim pronesie nr.294/15 

dt.02.05.1940; Vertetim pronesie 

nr.294/15 dt.02.05.1940

3153 3153 2631;8564 947                      -                   947.0                      -                        -   2631;8564                 947.0                      -                        -                        -   0

614 627 28-01-1994 Korçë Korçë Korce Theodhori Papaargjir Gaqo Muli 637 17 2 1995 5555 2430 3125

Vertetim pronesie Nr.47 

Dt.04.1927 leshuar ne 

Dt.14.10.1993 shprehet per nje 8 

dynym e trecerek e ndare ne 2/3 

2430 2430 8561;1101 3125                      -                3,125.0                      -                        -   8561;1101              3,125.0                      -                        -                        -   617,622

615 143 13-09-1993 Korçë Korçë M-10
Athina Papamihali, 

Gaqo Papamihali
Gaqo papamihali 118/1 17 2 1995 37 0 37

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

23.07.1993 Hipoteka Korce 

konstatohet se: ne nr. 171/24 

0 dhe 

Parablerje:37.00
                37.00                      -                        -                        -   8562                 37.00                      -                        -                        -   0

616 171 16-09-1993 Korçë Korçë Korce Perikli Prifti Jani Spitjani 640 17 2 1995 150 43 104

Vertetim pronesie Nr.457/9 

Dt.05.12.1935 leshuar ne 

Dt.11.08.1993 shprehet per nje 

cope vend. Nuk mund te 

43 43 8562 104               104.00                      -                        -                        -   8562               104.00                      -                        -                        -   941,720

617 925 11-04-1994 Korçë Korçë Korce Isa Gengollari Isa Gengollari 645 17 2 1995 78 78
vertetim pronesie nr.947/24 

dt.04.09.1958, shtepi
78                 78.00                      -                        -                        -   8563                 78.00                      -                        -                        -   587,730

618 358 19-10-1993 Korçë Korçë Korce Petraq  Shomo Dhimitraq Shomo 643 17 2 1995 241 241

Vertetim pronesie Nr.320/22 

Dt.27.02.1953 leshuar ne 

Dt.10.08.1993 shprehet per 

truall.

241               241.00                      -                        -                        -   8562               241.00                      -                        -                        -   2,182,255

619 357 19-10-1993 Korçë Korçë Korce Petraq Shomo Dhimitraq Shomo 642 17 2 1995 3162.5 3162.5

Mbivendosje me vendimin nr.855 dt 26.5.1995 te subjektit 

Thimi Plasa, ne masen 53m2 tek siperfaqja e 

konmpensuar 162.5m2

Vertetim pronesie Nr.14/8 

Dt.06.09.1934 leshuar ne 

Dt.10.08.1993 shprehet per nje 

magazine.; Vertetim pronesie 

3162.5                 162.5              3,000.0                      -                        -   8561;2631;8564              3,162.5                      -                        -                        -   3,948,362

620 360 19-10-1993 Korçë Korçë Korce Petraq Shomo Dhimitraq Shomo 641 17 2 1995 93.4 93.4

Ne lidhje me siperfaqen 18.72m2 , ka mbivendosje totale 

me vendimin nr.416 dt 22.7.1994 ne emer te sub. Jani 

Cupata. 

Vertetim pronesie Nr.45 

Dt.07.1926 leshuar ne 

Dt.10.08.1993 shprehet per 

magazine godine.

93.4                 93.40                      -                        -                        -   8561;8564                 93.40                      -                        -                        -   797,356

621 859 23-03-1994 Korçë Korçë Korce Gliqeri  Azemi Niqi Treska 639 17 2 1995 1460 1460

Nr:1715,Dt

:02-12-

1999,"Instit

ucioni:GJY

Vendimi krijon mbivendosje per siperfaqen 235 m2 me 

vendimin nr. 534 datë 28.10.1996 të ish KKKP Bashkia 

Korçë, në emër të subjektit Ilo Foto

referuar hartes 50-60, truall; 

referuar doc ligjor vertetim 

pronesie, siperfaqja e vendimit 

cilesohet si nje cop.e toke

1460            1,460.00                      -                        -                        -   8561;8564            1,460.00                      -                        -                        -   12,464,020

622 572 15-12-1993 Korçë Korçë Korce Hilmi Zenuni Avni Zenuni 646 17 2 1995 81 81
vertetim pronesie nr.433/25 

dt.24.07.1961, shtepi
81                 81.00                      -                        -                        -   8564                 81.00                      -                        -                        -   691,497

12



623 1056 09-08-1994 Korçë Korçë Korce Thoma  Stathi Pandora Stathi 636 17 2 1995 186 186

Vertetim pronesie Nr.132 

Dt.10.1928 leshuar ne 

Dt.24.09.1993 shprehet per nje 

vend.; 

186               186.00                      -                        -                        -   8561               186.00                      -                        -                        -   1,587,882

624 283 11-10-1993 Korçë Korçë Korce Zini Hasankolli Zeni Hasankolli 644 17 2 1995 36 36

Vertetim pronesie Nr.463/24 

Dt.28.01.1957 leshuar ne 

Dt.26.05.1993 shprehet per nje 

dyqan.

36                 36.00                      -                        -                        -   8564                 36.00                      -                        -                        -   307,332

625 75 17-01-1995 Kukës Kukës Jahir  Sherif  Sulaj Jahir Sherif Sulaj 9 17 2 1995 3755 3135 620
Nga VFJ, Toke Bujqesore.; Nga 

VFJ, Toke Bujqesore
3135 3135 2315;3425 620                      -                   620.0                      -                        -   2315;3425                 620.0                      -                        -                        -   0

626 157 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hasan Tafa HASAN TAFA 164 17 2 1995 5275 1705 3570

referuar doc ligjor siperfaqja e 

trajtuar ne vendim eshte toke 

bujqesore

1705 1705 2655 3570                      -                3,570.0                      -                        -   2655              3,570.0                      -                        -                        -   866,210

627 974 25-10-1993 TIRANE Tiranë Ethem Tabaku 1182 17 2 1995 201 201

Nr:1341,Dt

:23-12-

2013,Instit

ucioni:AK

201               201.00                      -                        -                        -   8150               201.00                      -                        -                        -   -10,539,231

628 371 23-10-1993 Korçë Korçë Elektra Petro Mili Meri Tusha (Kondi) 695 17 2 1995 58.5 58.5

referuar vertetimit te pronesie 

nr.254/19 dt..7.09.1944, 

kopesht.

referuar hartes 37-38, truall

58.5                 58.50                      -                        -                        -   8561                 58.50                      -                        -                        -   499,415

629 504 28-03-1994 Korçë Korçë Riza Hoxhallari Ali Hoxhallari 542 17 2 1995 7084 1719 5365

Referuar dok.ligjor dhe 

hartografik, toke bujqesore.; 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie dhe VFJ kemi 

1719 1719 1189 5365              1,750.0              3,615.0                      -                        -   1189              5,365.0                      -                        -                        -   539,600

630 679 16-06-1994 Korçë Maliq
Bedri, Ziqiri, Yrteza 

Mero
Bedri Mero 547 17 2 1995 4081 411 3670

Zeri kadastral i origjines, 

Bujqesore, percaktuar duke bere 

perputhjen me harten IGJF-Topo-

50000; Zeri kadastral i origjines, 

411 411 2275 3670                 835.0              2,835.0                      -                        -   2275              3,670.0                      -                        -                        -   409,400

631 304 25-10-1994 Fier Lushnjë
Lagjia 

Kongresi
Jashar Xhafa Jashar Xhafa 19 17 2 1995 3790 630 3160

nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te 

dokumentacionit juridik 

Referuar Hartes IGJF vitit 1941 zeri i origjines eshte toke 

Referuar vendimit nr848 

dt23.06.1994 vertetimin e faktit 

pronsis te nje siperfaqe 3790m2  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

630 630 2106;8571 3160                      -                3,160.0                      -                        -   2106;8571              3,160.0                      -                        -                        -   427,240

632 314 16-02-1995 Fier Lushnjë

Lagjia 

Kongresi 

Lushnjes

Arif Xhafa Arif Xhafa 18 17 2 1995 4426 4426

Vertetim nr 81 date 28.02.1994 

shpronesuar ne date 4.5.1964, 

shpronesimin e pemeve. dmth 

bujqesore

4426                      -                4,426.0                      -                        -   1020;8571              4,426.0                      -                        -                        -   4,297,203

633 311 21-11-1994 Fier Lushnjë K.Lushnjes
Azis Çala, Ramazan 

Çala
Ramazan Cala 16 17 2 1995 600 600

Referuar Vertetimit te Arkivit Lushnje per shpronesimin e 

pronave me vendimin e Komitetit Ekzekutiv nr. 46 dt. 

04.05.1964 eshte shpronesuar per peme. 

Referuar Vertetimit te Arkivit 

Lushnje per shpronesimin e 

pronave me vendimin e Komitetit 

Ekzekutiv nr. 46 dt. 04.05.1964 

600                      -                        -                        -                        -   8571                 600.0                      -                        -                        -   

634 317 15-12-1994 Fier Lushnjë K.Lushnjes Vathi Cala Sybe Cala 12 17 2 1995 600 600

Vertetimi i Arkivit ndodhet ne 

cilesin e fotokopjes. 

Referuar Vertetimit te Arkivit 

Lushnje per shpronesimin e 

600                      -                   600.0                      -                        -   8571;2087                 600.0                      -                        -                        -   582,540

635 398 01-01-1994 Korçë Devoll Grace Mahmut Agolli Feti Agolli 33 17 2 1995 1700 757 93

VERTETIM ARKIVOR NR. 

2252 DT. 30.11.1993 - nuk 

percaktohet pasi flet per toke pa 

cilesuar zerin kadastral.Referuar 

757 757 1833 93                      -                     93.0                      -                        -   1833                   93.0                      -                        -                        -   0

636 150 01-01-1994 Korçë Devoll Zenel Hoxhalli Elmas Hoxhalli 34/1 17 2 1995 460 460
HARTA KOPJE, konfiruamr me firme te punonjessit te 

urbanistikes.

VERTETIM PRONESIE 

ARKIVOR NR. 167, DT. 

17.9.1993 - TRUALL (NR. 

KAD. 38/1); VERTETIM 

460                 300.0                 160.0                      -                        -   2959                 460.0                      -                        -                        -   130,080

637 686 20-06-1994 Korçë Korçë Bektash Hoxhallari Bektash Hoxhallari 543 17 2 1995 4918 1265 3653

Nuk percaktohet zeri kadastral i oerigjines per nje 

siperfaqe.

Vendim gjykate Nr.926 

Dt.25.05.1994 nuk percakton 

zerin kadastral te origjines.

Vertetim pronesie Nr.8014 

1265 1265 1189 3653                      -                3,653.0                      -                        -   1189              3,653.0                      -                        -                        -   238,800

638 296 01-03-1994 Korçë Korçë KAMENICE Pandi Ilo Foto Pandi Foto 540 17 2 1995 1100 1100
 Hartat e dosjes jane ne forme skicash te paqarta per tu 

pozicionuar. 

Vertetim  Pronesie date 

21.12.1993, toke livadh; vertetim 

pronesie vitit 1947, truall

1100                 100.0                      -                1,000.0                      -   2063              1,100.0                      -                        -                        -   

639 298 12-10-1993 Korçë Korçë Korçe Spiro Vasil Naçe Theodhoraq Nace 632 17 2 1995 210 42.3 167.7 mbivendoset  me vendimin Marigo Nikolla.

Vertetim pronesie Nr.363/2 

Dt.19.07.1930 leshuar ne 

Dt.11.08.1993 shprehet per nje 

dyqan.

42.3 42.3 8561 167.7 167.7 0 0 0 8561 167.7 0 0 0 1,431,655

640 137 01-01-1901 TIRANE Vorë Selim Mema Islam Mema 165 17 2 1995 7200 7200

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines. 

Vendimi eshte me kusht qe ne rast se ka objekte qe mund 

te privatizohen dhe qe ndodhen mbi kete truall ish pronari 

ka te drejten e parablerjes, por nuk eshte percaktuar 

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje Note transkriptimi date 

26.04.1934 konstatohet se nuk 

mund te percaktohet zeri 

7200                      -                        -                        -                        -   3049              7,200.0                      -                        -                        -   

641 2559 18-07-1994 TIRANE Tiranë
Beqir Bardhi , 

Mustafa Emiri
Sabije Meca 1183 17 2 1995 609 294 315

Vendimit i mungon vula. Ekzistojne dy vendime te 

ndryshme qe trajtojne te njejten prone me dispozitive te 

ndryshme, VKKKP nr. 1183/1995 dhe VKKKP nr. 

805/1996 me ID 52495.

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

07.07.1994 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

294 294 8140 315 315 0 0 0 8140 315 0 0 0

642 65 01-01-1995 Fier Mallakastër Ramadan Zaçaj Arshi Zaçe 51 17 2 1995 11704 3312 7762

Ne baze te Vertetimit te Faktit nuk percaktohet dot  zeri 

kadastral i origjines.

Dokumentacion hartografik nuk e pozicionon pronen.
3312 3312 1539 7762                      -                        -                        -                7,762.0 1539              5,472.0              2,290.0                      -                        -   335,704

643 67 06-10-2008
GJIROKASTE

R
Tepelenë Hajdin Rushiti Agurim Rushiti 32 19 2 1995 1300 150 1100

Nr:272,Dt:

07-05-

2002,"Instit

ucioni:GJY

Në dosje ndodhet vendimi në cilesin e fotokopjes së 

noterizuar.

Mre shkres nr.9653 date 23.10.2017 u kerkuar konfirmim 

Dokumentacjoni ligjor i cili ështe 

referuar vendimi mungon në 

dosje, Kontrat shit blerje nr 15 

datë 09.04.1956, Transkiptimi nr 

150 150 1149;3574 1100                      -                1,100.0                      -                        -   1149;3574              1,100.0                      -                        -                        -   841,491

644 202 02-02-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Stefan Paco Liliana Tako 73 20 2 1995 16 16

Vendim gjykate nr 759 shprehet 

per dyqan ne qytetin e Permetit.
16                 16.00                      -                        -                        -   2917                 16.00                      -                        -                        -   14,210

645 16 04-03-1994 Korçë Pogradec Ismail Karafil Seitllari
Halil Seitllari, Rezmi 

Seitllari
43 20 2 1995 3278 1838 1440

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim nr. 

1224 prot., date 14.12.1993 nga 

Zyra e Arkivit Pogradec 

1838 1838 1711 1440                      -                1,440.0                      -                        -   1711              1,440.0                      -                        -                        -   0

646 16 01-01-1994 Korçë Pogradec Petro Tona Petro Tona 42 20 2 1995 1192 1192

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim nr. 619 prot., 

date 18.03.1994 nga Zyra e 

Arkivit Pogradec konstatohet se: 

1192                      -                1,192.0                      -                        -   3167              1,192.0                      -                        -                        -   228,864

647 292 01-01-1994 VLORE Selenicë Brataj Laze  Brokaj Salihe Brokaj 244 20 2 1995 1500 1250 250
vertetim pronesie dt. 04.10.1993: 

600 m2 truall+ 900 m2 kullote
1250 350 900 1265 250               250.00                      -                        -                        -   1265               250.00                      -                        -                        -   -69,600

648 32 01-01-1994 Korçë Pogradec Demir Tahir Agolli Tahir Agolli 44 20 2 1995 9000 9000

VERTETIM ARKIVOR NR. 

859, DT. 3/11/1993 - TOKE 

BUJQESORE

9000                      -                9,000.0                      -                        -   1298              9,000.0                      -                        -                        -   1,728,000

649 47 04-03-1994 DURRES Krujë Arrameras Asllan  Metalla Sherif  Metalla 80 20 2 1995 3300 3300
vendim gjykate nr. 993, dt. 

24.08.1994 - toke bujqesore
3300                      -                3,300.0                      -                        -   1664;1042              3,300.0                      -                        -                        -   1,049,400

650 4 14-09-1993 DURRES Krujë
Arameras , F- 

Kruje
Deli  Ramazan  Ziri  79 20 2 1995 12513 1413 11100

note transkriptomi nr. 

222,225,230 viti 1935 - nuk 

percaktohet; note transkriptomi 

nr. 222,225,230 viti 1935 - nuk 

1413 1413 1664;1042 11100                      -              11,100.0                      -                        -   1664;1042            11,100.0                      -                        -                        -   2,752,450

651 184 01-01-1994 Korçë Devoll Cipan Hamit Zenel Shaholli Lefter Shaholli 35 20 2 1995 550 550
Harte e paqarte, prandaj vleresimi behet me cmim 

minimal, kullote

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 23.02.1994 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

550                      -                        -                   550.0                      -   1410                 550.0                      -                        -                        -   45,650

652 18 01-01-1994 Korçë Pogradec Nefail  Cake Asllan  Cake 38 20 2 1995 3517 2490 1027

harta e vendimit nuk eshte e qart,nuk eshte e qart, nuk 

jane pozicionuar te gjitha siperfaqet e kthimit dhe 

kompesimit

Vertetim pronesie Nr.602 

Dt.05.10.1993 shprehet per 

156/4 300m2 pemishte; 250/3 

300m2 pemishte; 156/21 

2490 2490 1903 1027                      -                1,027.0                      -                        -   1903              1,027.0                      -                        -                        -   

653 355 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Qerim Sulejman 

Selimi
TELE SELIMI 63 21 2 1995 790 790

zeri kadastral eshte truall sipas 

dokumentit kadastral.; zeri 

kadastral eshte toke bujqesore 

sipas dokumentit kadastral.

790                 372.0                 418.0                      -                        -   1279                 790.0                      -                        -                        -   701,621

654 327 31-08-1994 Elbasan Gramsh Dalip Hasan Braho Rasim Braho 69 21 2 1995 1200 1200
vertetim kadastral dt. 15.1.1994 - 

toke bujqesore
1200                      -                1,200.0                      -                        -   1279              1,200.0                      -                        -                        -   1,065,754

655 306 31-08-1994 Elbasan Gramsh Myslim Karaj SHEFIT KARAJ 105 21 2 1995 15579 2100 8667.9

VERTETIM KADASSTRAL 

DT.3.11.1993- NUK 

PERCAKTOHET PASI KA DY 

ZERA KADASTRALE ARE E 

2100 2100 1392 8667.9                      -                4,415.0              4,252.9                      -   1392              8,667.9                      -                        -                        -   8,712,144

656 581 31-08-1994 Elbasan Gramsh File Rushit Kollare ISMET KOLLARE 100 21 2 1995 4390 4390

Vertetim kadastral 03.11.1993 

shprehet per toke bujqesore dhe 

truall. Nuk mund te percaktohet 

zeri kadastral i origjines.referuar 

4390                 240.0              4,150.0                      -                        -   1994              4,390.0                      -                        -                        -   3,898,882

657 469 31-08-1994 Elbasan Gramsh Sulejman Hoxha FARI HOXHA 65 21 2 1995 1350 1350

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetimi pronesie date 

19.01.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

1350                      -                1,350.0                      -                        -   2143              1,350.0                      -                        -                        -   1,198,973

658 15 31-08-1994 Elbasan Gramsh Shyqyri Kalem Meta ARDIAN META 102 21 2 1995 2154 2154

Vertetim kadastral nuk ndodhet 

ne dosje. Ne vendim trajtohen 3 

parcela 14/11 14/12 1364m2 

toke are dhe 240m2 truall. 

2154                 240.0              1,914.0                      -                        -   3449              2,154.0                      -                        -                        -   1,913,028

659 157 31-08-1994 Elbasan Gramsh Tefik Mehmet Ago LAVER AGO 77 21 2 1995 910 910

Sipas skices kadastrale.; 

Vertetimi kadastral 22.12.1993 

shprehet per 100m2 toke are, 

500m2 truall dhe 2754m2 toke 

910                 500.0                 410.0                      -                        -   3494                 910.0                      -                        -                        -   808,196

660 489 31-08-1994 Elbasan Gramsh Qazim Tafil Rrodhe FASLLI RRODHE 78 21 2 1995 1300 1300

Referuar vertetimit te pronesise 

nr. 239, dt. 14.01.1994, parcela 

nr. 15/3, ka dy zera kadastral te 

ndryshem: 2900 m2 "are" dhe  

1300                 220.0              1,080.0                      -                        -   3678              1,300.0                      -                        -                        -   1,154,566

661 402 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Sheme Myslim 

Hasanbelliu

HASAN, BAJRAM, 

TATIME, 

BAJRAME 

HASANBELLIU, 

64 21 2 1995 580 580

Vertetim kadastral Nr.1298 

Dt.29.06.1994 shprehet per 

parcela 29/1 14708m2 toke are 

dhe 385m2 truall. Ne vendim 

580                      -                   580.0                      -                        -   1593                 580.0                      -                        -                        -   515,114

662 435 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Mehmet Xhaferr 

Muha
HODO MUHA 103 21 2 1995 6770 6770

Vertetim kadastral Nr.368 

Dt.07.02.1994 shprehet per 

Parcela 26/1 760m2 toke are, 

3600m2 livadh dhe 1352m2 

6770                      -                1,818.0              4,952.0                      -   1580              6,770.0                      -                        -                        -   6,012,627

663 38 20-01-1994 Korçë Devoll Mehmet Aliçkolli Nafis Aliçkolli 54 21 2 1995 547 547

VERTETIM ARKIVOR DT. 

22.9.1993 DHE VENDIM 

GJYKATE NR. 253, DT. 

3/11/1993 - TRUALL

547               547.30                      -                        -                        -   1187               547.30                      -                        -                        -   1,173,959

664 25 18-11-1993 Korçë Devoll Thoma Ligori Ligoraq Gjylameti 53 21 2 1995 406 406
VERTETIM ARKIVOR NR. 

555, DT.04.10.1993 -TRUALL
406               406.00                      -                        -                        -   1187               406.00                      -                        -                        -   870,870

665 201 01-07-1994 SHKODER Shkodër Bardhaj  

Cuk Ndoc Darragjati, 

Ndrek Ndoc 

Darragjati

Trashegimataret 

Darragjati 
179 21 2 1995 3000 1000 2000

sipas vertetimit te pronesise 

dt.28.04.1992 nuk eshte e 

percaktar siperfaqa

ZERI KADASTRAL TOKE 

1000 1000 1209 2000                      -                2,000.0                      -                        -   1209              2,000.0                      -                        -                        -   517,000

666 204 01-06-1994 SHKODER Vau i Dejës Bushat  Ramadan Man Selvija Ramadan Man Selvija 175 21 2 1995 7400 7400

vertetim pronesie dt.29.11.1947, 

1000m2 truall me numer rendor 

rregj. 125; vertetim pronesie viti 

1947, toke bujqesore

7400              1,000.0              6,400.0                      -                        -   3205              7,400.0                      -                        -                        -   2,045,000

667 187 01-01-1995 SHKODER Shkodër Hot I Ri  Zef Ujk Çekaj Trashegimtaret Ceku 174 21 2 1995 5000 5000

Nr:174/1,D

t:09-09-

1996,Instit

ucioni:KK

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

nga Harta Topo-25000 V.50-60.
5000                      -                5,000.0                      -                        -   1965              5,000.0                      -                        -                        -   3,781,280

668 667 03-03-1994 SHKODER Shkodër Mati Manovi Mati Mamovi 393 21 2 1995 60 55 5
Vertetim pronesie leshuar me 

18.10.1993,shprehet per dyqan.
55 55 8597 5                   5.00                      -                        -                        -   8597                   5.00                      -                        -                        -   42,555

669 750 16-03-1994 DURRES Durrës Thoma Nika Marika Nika 747 21 2 1995 205 137

Vendim nr.278,dt.01.02.1995 

nga Gjykata e Rrethit Durres: 

205 m2 truall. Ne pjesen 

arsyetuese vendimi i gjykates 

137               137.00                      -                        -                        -   8513               137.00                      -                        -                        -   1,773,465

670 445 01-01-1901 SHKODER Shkodër Maliq Idriz Haxhia Maliq Idriz Haxhia 180 21 2 1995 2000 850 1150

ZERI KADASTRAL TOKE 

ARE NGA HARTA E VITIT 

1952

850 850 1495 1150                      -                1,150.0                      -                        -   1495              1,150.0                      -                        -                        -   124,350

671 155 01-01-1901 SHKODER Shkodër Urdhri Jezuit 178 21 2 1995 5500 3050 2450

Vertetim Kadastral dt 

15.04.1994 bazuar ne Regj nr 75 

te vitit 1947.

3050 3050 1105 2450                      -                2,450.0                      -                        -   1105              2,450.0                      -                        -                        -   591,350

672 117 20-12-1993 Elbasan Elbasan Ramije Boduri  VASIL MEMA 117/2 21 2 1995 1301 501 800

Nr:968,Dt:

30-05-

2005,"Instit

ucioni:GJY

Vendimi i gjykates eshte pa vul 

Referuar vertetimit te pronesise 

ka pasur ne pronesi nje shtepi 

me kopesht.

501 8525 800                      -                        -                        -                        -   8525                 800.0                      -                        -                        -   

673 281 31-08-1994 Elbasan Gramsh Sami Sali Kofsha FATIME KOFSHA 90 21 2 1995 17512 4960 12552

Vendimi eshte pa vule. Harta e vendimit e paqarte,prona 

nuk mund te pozicionohet prandaj vleresohet me cmim 

minimal. Gjithashtu sip 12 552 m2 nuk eshte konturuar 

qarte ne harte.

Referuar dokumentaicionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

12.11.1993 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

4960 1000 3960 1392 12552                      -                        -              12,552.0                      -   1392            12,552.0                      -                        -                        -   

674 330 31-08-1994 Elbasan Gramsh Dervish Haxhi Duzha Refat Duzha 101 21 2 1995 5150 5150

vertetim kadastral dt. 1.2.1994 - 

nuk percaktohet pasi ka disa 

zera kadastrale, are,kullote,truall  

dhe nuk identifikohet sa sip. per 

5150                      -                        -                5,150.0                      -   2352              5,150.0                      -                        -                        -   4,573,859

13



675 236 31-08-1994 Elbasan Gramsh Fatime Dermyshi
NEFAIL 

DERMYSHI
104 21 2 1995 30075 1900 28175

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines sepse prona 

perbehet nga disa zera kadastral. 

Nga Harta e vendimit nuk mund te percaktohet zeri i 

Sipas skicave kadastrale.; 

Vertetimi kadastral 07.12.1993 

shprehet per parcelen 20/2 

15743m2 toke are, 625m2 

1900 1900 2607 28175                 675.0                      -              27,500.0                      -   2607            28,175.0                      -                        -                        -   8,801,954

676 60 31-08-1994 Elbasan Gramsh Refat Miraka BUJAR MIRAKA 66 21 2 1995 2455 2455 nuk mund te percaktojme dot zerin e origjines.

Vertetim kadastral 27.01.1994 

shprehet per Parcela 27/7 

1875m2 toke are, 1500m2 

kullote, 210m2 truall. Nuk mund 

2455                      -                        -                        -                        -   3546              2,455.0                      -                        -                        -   2,180,354

677 602 31-08-1994 Elbasan Gramsh Tare Nasufi GJYHERE NASUFI 106 21 2 1995 3202 3202

vertetim pronesie nr.606, dt. 

16.02.1994: Parcela  nr. 

1/4=1496 m2 are.; zeri kadastral 

nuk mund te percaktohet sepse 

3202                      -                1,496.0              1,706.0                      -   1165              3,202.0                      -                        -                        -   2,843,786

678 56 11-03-1994 Korçë Devoll Kristo Dogramaja Ilia Dogramaja 56 21 2 1995 1200 1123.2 76.8

vertetim arkivor nr. 2851, dt. 

24.12.1993 qe flet per nje 

siperfaqe toke pa cilesuar zerin 

kadastral -nuk percaktohet.Harta 

1123.2 1123.2 1202;1187 76.8                      -                        -                     76.8                      -   1202;1187                   76.8                      -                        -                        -   0

679 242 01-01-1995 SHKODER Vau i Dejës Barbullush  Avdi Nezir Neziri Trashegimtaret Neziri 176 21 2 1995 9000 7500 1500
vertetim pronesie e vitit 1947, 

toke e punuar
7500 7500 1100 1500                      -                1,500.0                      -                        -   1100              1,500.0                      -                        -                        -   15,000

680 295 01-01-1995 SHKODER Vau i Dejës Barcolle  Mhill Mark Geshtenja Mhill Mark Geshtenja 181 21 2 1995 2500 2500

Nr:181/1,D

t:29-08-

1996,Instit

ucioni:KK

nuk mund te percaktohet sipas 

vendimit te gjykates.

ZERI KADASTRAL I 

ORIGJINES TOKE PYLL 

2500                      -                        -                        -                2,500.0 1104              2,500.0                      -                        -                        -   1,937,120

681 233 01-01-1995 SHKODER Vau i Dejës Rranxa  Dod Vasa Dod Vasa 177 21 2 1995 1100 1100

Vertetimi i Pronesise date 

19.07.1994 Toke Buke 22 dy. ( 

VKKKP ka mare per baze 

parcelen 22 dy toke buke)

1100                      -                1,100.0                      -                        -   3205              1,100.0                      -                        -                        -   297,000

682 313 28-07-1994 SHKODER Vau i Dejës Kllogjen  Gjon  Frrok Kola Trashegimtaret Kola 182 21 2 1995 1300 1300

Nuk mund te percaktohet ne baze te dokumentacionit 

ligjor te ndodhur ne dosje.

NUK MUND TE POZICIONOHET NGA HARTA

vendim gjykate 2149 

dt.12.08.1994, nuk mund te 

percaktohet

1300                      -                        -                1,300.0                      -   3571              1,300.0                      -                        -                        -   152,100

683 409 22-08-1994 Elbasan Elbasan
Mehmet  Stringa , 

Shefqet  Stringa
Dashamir  Stringa 409/2 22 2 1995 410 280 130

Vertetim pronesie 1197, 

dt.11.04.1995 dhe vertetim 

shpronesimi.

Referuar hartes se vitit 1937-

280.00 dhe 

Parablerje:130.0

0

              410.00                      -                        -                        -   8521               410.00                      -                        -                        -   3,826,480

684 261 17-03-1994 Elbasan Elbasan Arif Ashiku ARIF ASHIKU 261/2 22 2 1995 5000 2140 945 1915

Referuar VFJ nr.1140 

dt.25.12.1994, papercaktuar.

referuar hartes se vitiv '42, toke 

2140 2140 3827;8522

945.00 dhe 

Parablerje:1915.

00

                     -                2,860.0                      -                        -   3827;8522              2,860.0                      -                        -                        -   0

685 55 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Pano  Zoga Ndreko Zoga 74 22 2 1995 735 300 435

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 47 date 28.01.1995 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

300 300 2917 435               435.00                      -                        -                        -   2917               435.00                      -                        -                        -   437,084

686 118 04-03-1994 Korçë Devoll Hasan Emin Hasan Emin Skermo 85 22 2 1995 725 725

VERTETIM ARKIVOR DT. 

19/10/1993 - TRUALL 

(PARCELA NR. 29/1)

725               725.00                      -                        -                        -   3024               725.00                      -                        -                        -   249,400

687 136 01-01-1993 Korçë Pogradec Ambeli Hoxhallari Feridon Hoxhallari 242 22 2 1995 350 50 300

vertetim arkivor nr. 750, dt. 

24.3.1994, flet per shpronesimin 

e nje toke pa cilesuar zerin 

kadastral me vendim te komitetit 

50 50 8582 300               300.00                      -                        -                        -   8582               300.00                      -                        -                        -   3,147,300

688 442 18-08-1994 Korçë Devoll Safet  Llomi  38 22 2 1995 1584 52 522

Ref. dok. ligjor ne dosje vendim 

nr. 341 date 21.07.1994 i 

Gjykates se Rrethit Devoll 

konstatohet se: nuk mund te 

52 52 1588 522                 330.0                 192.0                      -                        -   1588                 522.0                      -                        -                        -   145,776

689 101 01-01-1994 Korçë Devoll Poloske Axhi Ibo Njazi Ibo 40 22 2 1995 830 300 530

vertetim arkivor dt. 21.12.1993 - 

nuk percaktohet saktesisht pasi 

ka nje sip. trualli prej 620 m dhe 

nje sip. toke e pa cilesuar si ze 

300 300 3024 530 530 0 0 0 3024 530 0 0 0 182,320

690 99 01-01-1993 Korçë Pogradec
Bashkia 

Pogradec
Selim Mançellari Nazar Mançellari 243 22 2 1995 505 61 444

vertetim arkivor nr407, dt. 6/9/93- 

TRUALL (PARCELA NR. 326- 

TRUALL TEK SHTEPIA); 

vertetim arkivor nr.407, 

61 45 16 8582;2648 444                      -                   444.0                      -                        -   8582;2648                 444.0                      -                        -                        -   449,322

691 7 01-01-1994 TIRANE Rrogozhinë Mitër Bardhi  79 23 2 1995 11500 1200 8950
vertetim hipotekor viti 1926-

1927, fq.12; 
1200 1200 3774 8950                      -                8,950.0                      -                        -   3774              8,950.0                      -                        -                        -   3,375,350

692 115 31-08-1994 TIRANE Rrogozhinë Sadi Harizi

XHAVIT, LOJE, 

AVDULLA HARIZI, 

ETJ

76 23 2 1995 1000 1000
vendim gjykate nr. 812, 

dt.10/09/1994- toke bujqesore
1000                      -                1,000.0                      -                        -   1932              1,000.0                      -                        -                        -   329,000

693 14 29-03-1994 TIRANE Rrogozhinë Hamdi Hoxha

Djana Hoxha, Edlira 

Hoxha, Fatbardh 

Hoxha, Lindita 

Hoxha, Xhemaile 

77 23 2 1995 9500 512 8988

VENDIM GJYKATE NR. 416, 

DT. 05/05/1994,-  NUK 

PERCAKTOHET,toke 

bujqesore sipas hartes se vitit 

512 512 2399 8988                      -                8,988.0                      -                        -   2399              8,988.0                      -                        -                        -   2,982,140

694 50 08-08-1994 TIRANE Rrogozhinë Shaban Hoxha
NAILE, VELI 

HOXHA
78 23 2 1995 9000 2061 6939

Nr:617,Dt:

18-04-

2002,"Instit

ucioni:GJY

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje, Vendim nr. 

531, date 20.06.1994 i Gjykates 

se Rrethit Kavaje konstatohet se: 

2061 2061 2399 6939                      -                6,939.0                      -                        -   2399              6,939.0                      -                        -                        -   2,383,920

695 508 01-01-1994 VLORE Vlorë Skelë Dhori Mone Dhori Mone 73 23 2 1995 350 100 250

Vendim nr. 303, dt. 02.02.1994, 

nga Gjykata e Rrethit Vlore ne 

pjesen arsyetuese: dy dyqane me 

siperfaqe 77 + 275.5 m2.

100 100 8602 250               250.00                      -                        -                        -   8602               250.00                      -                        -                        -   2,725,750

696 427 01-01-1901 VLORE Vlorë Skelë Resul Ramadani Resul Ramadani 73 23 2 1995 225 225
vendim nr 25 dt.23.02.1980 

shpronesuar shtepi
225               225.00                      -                        -                        -   8602               225.00                      -                        -                        -   2,453,175

697
72,73,74,7

5
01-01-1994 Korçë Kolonjë

Dhimitraq Vangjeli ( 

Prodani )
Ilia Vangjeli 61 23 2 1995 1110 573 454 83

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 107 date 

30.03.1994 i Gjykates se Rrethit 

Kolonje konstatohet se: zeri 

573 573 3164
454.00 dhe 

Parablerje:83.00
                     -                        -                   537.0                      -   3164                 537.0                      -                        -                        -   31,952

698 117 01-01-1993 Korçë Kolonjë Kristo Ligori
Aleksandra Jorgji 

(Qirjazi)
60 23 2 1995 11242 827 10098.8

Nr:327,Dt:

07-08-

1995,"Instit

ucioni:GJY

Akt pronesie (Tapi) nr. 17, dt. 

31.12.1927: are 11242 m2
827 827 1594;3164 10098.8                      -              10,098.8                      -                        -   1594;3164            10,098.8                      -                        -                        -   1,653,684

699 58 09-08-1993 DURRES Durrës Simon, Dafina  Bratja Janaq Bratja 754 23 2 1995 227 227

Nr:187,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

vertetim pronesie nr.151 

dt.05.10.1955; 
227               227.00                      -                        -                        -   8514               227.00                      -                        -                        -   -337,154

700 202 01-10-1993 DURRES Durrës Hajredin  Gashi Hajredin  Gashi 198/1 23 2 1995 13000 5000 8000

Vertertim kadastral 

Dt.04.08.1993 shprehet per toke 

are.; Vertertim kadastral 

Dt.04.08.1993 shprehet per toke 

5000 5000 3215;8515 8000                      -                8,000.0                      -                        -   3215;8515              8,000.0                      -                        -                        -   3,732,500

701 86 01-01-1994 DURRES Durrës Drac
Ramazan Ali Kodra ( 

Veli )
Ramazan Veli 45 23 2 1995 15000 0

Dispozitivi i  vendimit eshte i paqarte. Nuk percakton se 

cila siperfaqe i eshte njohur per kompensim.
0 0 0 0 0 1522 0 0 0 0

702 13 23-07-1993 DURRES Durrës

Kostandin Ekonomi, 

Margarit Ekonomi, 

Nikolla Ekonomi

 755 23 2 1995 484 0 448

Me vendimin nr. 2746 date 09.10.1995 i Gjykates se 

Rrethit Durres Shton si bashkepronar te VKKKP nr. 755 

dt. 23.02.1995 dhe trashegimtaret e Mellanie Kristo 

Ekonomi dhe jane: Kostandin Mosiu, Odise Moisiu, 

Vertetim kadastral dt. 

13.10.1993-shtepi 600 kut dhe 

nje dyqan 100 kut

0 dhe 

Parablerje:448.0

0

448 0 0 0 8514 448 0 0 0

703 27 29-07-1993 DURRES Durrës Durres Ismail Sefa Nebi Sefa 456/1 23 2 1995 900 630 270 Harta e siperfaqes se kthimit nuk ndodhet ne dosje.

Referuar Hartes Qytet 1937-

1938 zeri i origjines eshte toke 

truall; 

630 270 270 0 0 0 8514 270 0 0 0

704 136 01-01-1994 Korçë Devoll Besim  Axhi Spaho Nafije Spaho 42/1 23 2 1995 500 500 harta skice komune me firme te punonjesit te urbanistikes.

vertetim arkivor nr. 2610, 

dt.16.12.1993- nuk percaktohet, 

pasi flet per sip. toke pa cilesuar 

zerin kadastral.Harta e vendimit 

500                      -                        -                   500.0                      -   1202                 500.0                      -                        -                        -   41,500

705 153 01-01-1994 Korçë Devoll Zeliha Haxhi Kambo Mynyre Topalli 120 23 2 1995 400 400 harta sikece me firme te punonjesit te urbanistikes

vertetim pronesie arkivor nr. 

2729, dt. 21.12.1993 - nuk 

percaktohet.Hartat e vendimit 

jane te paqarta nuk mund te 

400                      -                        -                   400.0                      -   1202                 400.0                      -                        -                        -   33,200

706 152 01-01-1994 Korçë Devoll Lytfi Mulliri Lytfi Mulliri 29 23 2 1995 1150 580 500
HARTTA KOPJE nga komuna, konfirmuar me firme te 

punonjesit te urbanistikes

VERTETIME PRONESIE 

ARKIVORE NR. 2932, DT. 

29.12.1993, NR. 2929, DT. 

29.12.1993, NR. 2933, DT. 

580 580 2232 500                      -                        -                   500.0                      -   2232                 500.0                      -                        -                        -   2,870

707 1/C 19-10-1993 Korçë Kolonjë Vasil Nikolla Prodani
Theodhor Prodani, 

Viktor Prodani
59 23 2 1995 1134.5 575 364.5 135

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor.

Referuar Hartes 50-60 zeri kadastral i origjines eshte 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 124 date 27.08.1993 i 

Gjykates se Rrethit Kolonje eshte 

konstatuar se: nuk mund te 

575 575 1594

364.50 dhe 

Parablerje:135.0

0

499.5 0 0 0 1594 499.5 0 0 0 646,988

708 506 01-01-1994 VLORE Vlorë Skelë Vangjel Janka Vangjel Janka 73 23 2 1995 1000 170 830

Nuk mund te percaktoet zeri 

kadastral i origjines se prones 

pasi referuar vertetimit te 

pronesise dt. 22.12.1993 figuron 

170 170 8604 830 830 0 0 0 8604 830 0 0 0 5,726,170

709 21 01-01-1993 Korçë Devoll Nuri Ismail Nastimi

Raif Nuri Nastmi, 

Xhiko Shyqyri 

Nastmi

57 23 2 1995 979.5 644.5 335 Skice pretendimi hartuar nga inxhinier topograf.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

17.09.1993 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: nuk mund 

644.5 644.5 3804;1187 335                      -                   335.0                      -                        -   3804;1187                 335.0                      -                        -                        -   0

710 465 30-08-1994 Elbasan Elbasan Nazmi Baholli BUJAR BAHOLLI 465/2 24 2 1995 1230 1230

Referuar vertetimit te pronesise 

nga radhori nr.4, me nr rendor 

87, dt. 07.03.1933 figuron 

kopesht  mylk dhe nje shtepi prej 

1230            1,230.00                      -                        -                        -   8521            1,230.00                      -                        -                        -   16,809,180

711 466 03-11-1993 Korçë Korçë Korçe
Anastas   Dhimiter 

Pilika
Zhani Pilika 664 24 2 1995 232 232

Vendim komiteit ekzekutiv 

Nr.105 Dt.02.10.1970 shprehet 

per godine.

232               232.00                      -                        -                        -   8562               232.00                      -                        -                        -   2,100,760

712 321 18-10-1993 Korçë Korçë Korçe
Ilia Katundi, Vasil  

Katundi
Koço Katundi 666 24 2 1995 391 155 236

Vertetim pronesie Nr.247/16 

Dt.14.07.1941 leshuar ne 

Dt.27.07.1993 shprehet per nje 

cope truall.

155 155 8561 236               236.00                      -                        -                        -   8561               236.00                      -                        -                        -   2,014,732

713 471 03-11-1993 Korçë Korçë Korce 
Dhori Vasil Dishnica, 

Ilia Anastas Dishnica
Vasilik Dishnica 654 24 2 1995 230 230

Vertetim pronesie Nr.112/1 

Dt.05.08.1929 leshuar ne 

Dt.03.08.1993 shprehet per 

godine e ndare ne 2 pjese. 1/2 

230               230.00                      -                        -                        -   8561               230.00                      -                        -                        -   1,963,510

714 921 06-04-1994 Korçë Korçë Korce Refat Shahin Tuke Refat Dule 651 24 2 1995 7000 1830 4170

Vertetim pronesie Nr.291/17 

Dt.18.05.1942 leshuar ne 

28.07.1993 shprehet per toke are 

7 dynym.

1830 1830 2631;8564 4170                      -                4,170.0                      -                        -   2631;8564              4,170.0                      -                        -                        -   2,015,958

715 746 01-03-1994 Korçë Korçë Korce Vasil Miti Qako Kostaq Qako 649 24 2 1995 144 92 52
vertetim pronesie nr.304/26 

dt.07.02.1966, shtepi
92 92 8562 52                 52.00                      -                        -                        -   8562                 52.00                      -                        -                        -   470,860

716 618 25-01-1994 Korçë Korçë Korce 

Demir Vila, 

Muharrem Vila, 

Mustafa Vila

Florant Vila 648 24 2 1995 1892 1781 111

Vertetim pronesie Nr.296/20 

Dt.19.04.1947 leshuar ne 

Dt.15.10.1992 shprehet per nje 

shtepi dhe han.; 

1781 1781 8564 111               111.00                      -                        -                        -   8564               111.00                      -                        -                        -   947,607

717 440 01-11-1993 Korçë Korçë Korce Fredi Stringa  660 24 2 1995 220.75 220.75

Nr:44,Dt:2

2-12-

2007,Instit

ucioni:AK

; Vertetim pronesie Nr.799/1 

Dt.31.12.1976 leshuar ne 

Dt.06.05.1993 shprehet per 

truall.

220.75               220.75                      -                        -                        -   8564               220.75                      -                        -                        -   -3,076,257

718 444 02-11-1993 Korçë Korçë Korçe Dhimitra Kume Dhimitra Kume 659 24 2 1995 132 132

Vertetim pronesie Nr.1375/24 

Dt.30.11.1959 leshuar ne 

Dt.11.08.1993 shprehet per nje 

prone ku eshte ngritur nje shtepi.

132               132.00                      -                        -                        -   8561               132.00                      -                        -                        -   1,126,884

719 1062 10-08-1994 Korçë Korçë Korce Stefan Pando Camce Ilia Lapi 652 24 2 1995 2000 1134 0 866

Nr:2814,Dt

:06-11-

1995,"Instit

ucioni:GJY

Vertetim pronesie Nr.12 

Dt.05.1925 shprehet per 2 

dynym toke are.

1134 1134 2631;8564

0 dhe 

Parablerje:866.0

0

                     -                   866.0                      -                        -   2631;8564                 866.0                      -                        -                        -   -9,480,958

720 1000 22-06-1994 Korçë Korçë Korce Selman Avdi Muslli Avni Muslli 656 24 2 1995 6000 5000 1000

Vendim gjykate Nr.1008 

Dt.06.06.1994 bazuar ne 

deshmitar. Nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

5000 5000 8562;2631 1000                      -                1,000.0                      -                        -   8562;2631              1,000.0                      -                        -                        -   0

721 357 26-08-1994 TIRANE Kavajë
Hamza Çurgu, 

Mustafa  Çurgu
 239 24 2 1995 279 150 129

Vendim nga Gjykatae Rrethit 

Gjyqesor Kavaje nr.316, 

dt.11.11.1967.

Kjo prone eshte ne emer te 

150 150 8552 129               129.00                      -                        -                        -   8552               129.00                      -                        -                        -   999,105

722 357 26-08-1994 TIRANE Kavajë
Hamza Çurgu, 

Mustafa  Çurgu
 239/1 24 2 1995 74 74

Vertetim shtetezimi date 

5.07.1993 nga Keshilli iRrethit 

Kavaje dhe vendim gjykate 

nr.777, dt.06.09.1994.

74                 74.00                      -                        -                        -   8552                 74.00                      -                        -                        -   573,130

723 1491 27-12-1993 TIRANE Tiranë Mehmet Vrapi MEHMET VRAPI 1193 24 2 1995 772 450 322

Vendim nr.2041, dt.15.10.1976 

nga Gjykata e Rrethit Tirane dhe 

Vertetim  shpronesimi 

dt.30.08.1993 .

450 450 8180 322               322.00                      -                        -                        -   8180               322.00                      -                        -                        -   10,068,940

724 200 21-03-1994 TIRANE Kavajë Rustem Rrena

Feride Rrena, Galip 

Rrena, Nazime  

Rrena, Ramazan 

Rrena, Reshet Rrena, 

238 24 2 1995 220 220

Nr:41,Dt:2

4-12-

2006,Instit

ucioni:AK

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje Note 

Transkripti konstatohet se: zeri 

kadastral ka qene shtepi.

220               220.00                      -                        -                        -   8551               220.00                      -                        -                        -   -1,556,300

725 1199 01-09-1994 DURRES Durrës Xheladin  Celepia Fatmira  Celepia 759 24 2 1995 1466 450 216 800 2-Pika 5 e dispozitivit te vendimit sipas se ciles i kthehet 

nje truall ne Plazhin e Durresit nuk ka siperfaqe.

note transkripti, nr.241, 

dt.05.07.1935,referuar hartes se 

vitit 1937 zeri kadastral eshte 

truall; referuar hartes se vitit 

450 450 8514;;8512

216.00 dhe 

Parablerje:800.0

0

           1,016.00                      -                        -                        -   8514;8512            1,016.00                      -                        -                        -   4,016,808

726 698 03-03-1994 DURRES Durrës Tahir Ziban Kërçova Zade Qamil Kërçova 758 24 2 1995 35000 5000 20000 10000
; vertetim kadastral nr.78 

dt.28.09.1993, toke are
5000 5000 3215;8515

20000.00 dhe 

Parablerje:10000

.00

                     -              30,000.0                      -                        -   3215;8515            30,000.0                      -                        -                        -   17,868,500

14



727 383 26-10-1993 Korçë Korçë Korçe Ismail   Ali Bilbili Ismail Ali Bilbili 662 24 2 1995 347 347

Nr:1321,Dt

:23-12-

2013,Instit

ucioni:AK

Vendimi ka mbivendosje 

Referuar vertetimit te pronesie 

subjekti ka pasur ne pronesi nje 

shtepi.

347 347 0 0 0 8564 347 0 0 0 962,339

728 242 07-04-1994 TIRANE Kavajë Sulejman Kullolli OSMAN KULLOLLI 237 24 2 1995 3809 1430 2379

Ky vendim mbivendoset me vendimin nr 130. dt 

20.07.1994 ne emer te subjektit Xhavit Uku ne masen 

323m2 tek pjesa e kompensimit.
1430 1430 8551;1397 2379                      -                2,379.0                      -                        -   8551;1397              2,379.0                      -                        -                        -   782,048

729 456 02-11-1993 Korçë Korçë Sabajdin Shkoza Sabajdin Shkoza 661 24 2 1995 245 245

Nr:40,Dt:2

2-02-

2007,Instit

ucioni:KK

vendimi mbivendoset me v. 1089 dt 6.10.1995,  ne emer 

te Muhamer Lico ne siperfaqen 160m2

; Shkurtim Vendimi Nr.837 

Dt.02.09.1981 shprehet per 

shtepi banimi.

245 245 0 0 0 8564 245 0 0 0 -3,379,035

730 735 28-02-1994 Korçë Korçë Korce 
Llazi Ligor Qafeci, 

Xhuvi Qafeci
Dorothea Lluka 668 25 2 1995 10000 4090 5910

Vertetim pronesie Nr.116/4 

Dt.03.12.1931 shprehet per toke 

are; Nr.666/6 Dt.22.02.1934 

shprehet per toke are; Nr.191/5 

4090 590 3500 8561;1101 5910                      -                5,910.0                      -                        -   8561;1101              5,910.0                      -                        -                        -   2,092,417

731 278 24-08-1994 SHKODER Shkodër Gur I Zi Gjin Simoni Age Pjeter Simoni 185 25 2 1995 3000 3000

vertetim pronesie dt.23.08.1994 i 

vitit 1947, toke pune 1 dynym 

dhe vreshte 2 dynym

3000                      -                3,000.0                      -                        -   1898              3,000.0                      -                        -                        -   810,000

732 341 01-01-1995 SHKODER Vau i Dejës Bushat  
Xheladin  Mehmet 

Bushati

Trashegimtaret 

Bushati 
184 25 2 1995 2300 2300

Nr:276,Dt:

03-03-

2009,Instit

ucioni:AK

vertetim pronesie nr.247 

dt.21.12.1931, shtepi, ode, 

akshihane, jerevi... nuk mund te 

percaktohet

2300                 500.0              1,800.0                      -                        -   1329              2,300.0                      -                        -                        -   266,100

733 280 29-08-1994 SHKODER Shkodër Dobrac  Halil Salo Kali Trash. Kali 210 25 2 1995 3000 1000 2000

Ne baze te Vertetimit te 

Seksionit te Kadastres Shkoder 

date 22.03.1994 , referuar 

Rregjistrave te Pronesise te vitit 

1000 1000 1495 2000                      -                2,000.0                      -                        -   1495              2,000.0                      -                        -                        -   321,000

734 386 01-01-1995 SHKODER Shkodër Shiroke Kole  Shestani
Trashegimtaret 

Shestani
189 25 2 1995 24 0 24

vertetim pronesie nr.238 

dt.24.12.1963, 24m2 truall

0 dhe 

Parablerje:24.00
                24.00                      -                        -                        -   8595                 24.00                      -                        -                        -   0

735 2976 31-08-1994 TIRANE Tiranë Pandeli Evangjeli DONIKA STASE 1233 25 2 1995 300 300 0

Nr:211,Dt:

30-05-

2000,Instit

ucioni:ZRK

300 300 8270 0                      -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -   0

736 1711 07-02-1994 TIRANE Tiranë
Abdulla Kusi, Ali 

Kusi

ALI, ABDULLA 

SALI KUSI
1227 25 2 1995 550 45 310 195

Vertetimet e pronesise nga 

rregjitrat hipotekor shprehen per 

truall.; 

45 45 8350

310.00 dhe 

Parablerje:195.0

0

              505.00                      -                        -                        -   8350               505.00                      -                        -                        -   20,760,390

737 965 21-10-1993 TIRANE Tiranë
Aishe Karapici, 

Kume Karapici

DYLAVER 

KARAPICI
1226 25 2 1995 180.7 57.3 123.4

truall sipas vendimit nr. 2507, 

dt.12.10.1962 i gjykates 

popullore, SHE VERTETIM 

SHPRONESIMI PER 

57.3 57.3 8380 123.4               123.40                      -                        -                        -   8380               123.40                      -                        -                        -   8,263,975

738 337 01-01-1995 SHKODER Shkodër Gur I Zi Ndrek  Zef  Hila
Ruke  Frano Zeka 

(Hila)
183 25 2 1995 3000 3000

Referuar vertetimit seksioni 

kadastres shkoder dt06.07.1994 

se ne flet regjistrin e fshatit sheldi 

te komunes gur i zi ne vitin 1947 

3000                      -                3,000.0                      -                        -   1898              3,000.0                      -                        -                        -   810,000

739 279 26-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Qerret  Mark Simon Temali
Trashegimtaret 

Temali 
186 25 2 1995 3160 3160

Ne dosje ka nje kerkese padi. 

sipas dokumentit ligjor te 

ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri i origjines

ZERI KADASTRAL I 

3160                      -                3,160.0                      -                        -   3099              3,160.0                      -                        -                        -   

740 4174 29-12-2014 TIRANE Tiranë TIRANE Fiqiri Llagami Viril Llagami 1229 25 2 1995 2013 570 1175

Nr:1117,Dt

:11-06-

2004,Instit

ucioni:KK

570 1175                      -                        -                        -                        -                1,185.0                      -                        -                        -   

741 2047 16-03-1994 TIRANE Tiranë Adem Çeliku ADEM ÇELIKU 1238 26 2 1995 8810 5244.5 1367.5

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

110, DT.14/03/1941 - FLET 

PER TOKE - NUK 

PERCAKTOHET

5244.5 5244.5 1066;8120 1367.5                      -                1,367.5                      -                        -   1066;8120              1,367.5                      -                        -                        -   0

742 1732 10-02-1994 TIRANE Tiranë Faik Dishnica FERI DISHNICA 1241 26 2 1995 1127 746.1 380.9

dokument hipotekor nr. 588, dt. 

dt. 29.07.1944 - flet per parcele 

tokesore - nuk percaktohet.Zeri 

kadastral eshte truall referuar 

746.1 746.1 8270 380.9               380.90                      -                        -                        -   8270               380.90                      -                        -                        -   25,508,492

743 2671 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Myrteza  Vathi, 

Rexhep Vathi
REXHEP VATHI 1239 26 2 1995 14000 5000 9000

Toke bujqesore sipas hartes se 

vitit 1937
5000 5000 1066;8120 9000                      -                9,000.0                      -                        -   1066;8120              9,000.0                      -                        -                        -   11,866,400

744 488 03-09-1993 TIRANE Tiranë
Asaf Libohova, Enver 

Libohova

ENVER ASAF 

LIBOHOVA
1240 26 2 1995 990.4 963 27.4

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

184,DT.25/6/1948 - NUK 

PERCAKTOHET  PASI FLET 

PER KOPESHT DHE TRUALL 

963 963 8380 27.4                 27.40                      -                        -                        -   8380                 27.40                      -                        -                        -   1,834,951

745 2359 08-04-1994 TIRANE Tiranë

Daut Tefalla, Qazim 

Tefalla, Reshat 

Tefalla

QAZIM TAFALLA 1237 26 2 1995 6000 5405 595

Siperfaqja 6000 m2 hedhur ne total, pasi ne harte nuk 

eshte konturuar siperfaqja e kthimit dhe e kompensimit. 

Mbivendosje me vendimin Nr. 166, Dt. 10.07.1995, 

subjekti Hysen Beshiri dhe vendimin Nr. 266, Dt. 

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

18.10.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: nuk mund 

5405 5405 1066;8120 595                      -                   595.0                      -                        -   1066;8120                 595.0                      -                        -                        -   0

746 70 01-01-1995 Fier Mallakastër Ali Alibehaj Tahir Aliaj 100 26 2 1995 7563 3983 3580 siperfaqa e kompensimit eshte e korigjiuar me stilolaps. 

Ne baze te Vertetimit te Faktit nr 

558 date 16.09.1994, 

percaktohet si toke bujqesore.

3983 3983 2076 3580                      -                3,580.0                      -                        -   2076              3,580.0                      -                        -                        -   39,601

747 292 29-08-1994 Fier Fier Mbyet Dule Zenuni Laver Zenuni 100 27 2 1995 3000 3000

sipas vendimit te gjykates 

3000m2 truall, ndersa sipas 

vertetimit te pronesise 

dt.26.08.1994 thote qe nuk ka 

3000                      -                3,000.0                      -                        -   2637              3,000.0                      -                        -                        -   2,664,384

748 76 17-03-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Agim Lico Agim Lico 76 27 2 1995 593 324 269

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 561 date 26.08.1994 i 

Gjykates se Rrethit Permet, 

konstatohet se: nuk mund te 

324 2917 269                      -                        -                        -                        -   2917                 269.0                      -                        -                        -   238,906

749 79 09-03-1994 Korçë Kolonjë
FSHATI 

REHOVE
Kiço Thoma Prifti Kiço Thoma Prifti 76 27 2 1995 922 922

Vertetim pronesie dt. 

04.03.1994: 922 m2 are.
922                      -                   922.0                      -                        -   3164                 922.0                      -                        -                        -   88,512

750 355 31-08-1994 Korçë Kolonjë
FSHATI 

REHOVE
Vangjel Mikail Cakuli Vangjel Mikail Cakuli 74 27 2 1995 308 308

vertetim pronesie dt. 29.03.1994: 

308 m2 truall
308               308.00                      -                        -                        -   3164               308.00                      -                        -                        -   28,644

751 185 28-09-2007 Lezhë Kurbin Fran Pretashi Rrok Fran Pretashi 80 27 2 1995 23375 10000 9220
Ne baze te List Pronesise Toke 

Are.
10000 10000 1677 9220                      -                9,220.0                      -                        -   1677              9,220.0                      -                        -                        -   2,643,020

752 354 01-01-1901 Korçë Kolonjë Koço Josif Koti
Eftihi Ziso Koti, 

Gjergji Koço Koti
75 27 2 1995 308 112 196 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 25.08.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

112 112 3164 196               196.00                      -                        -                        -   3164               196.00                      -                        -                        -   18,228

753 121 01-01-1994 Korçë Kolonjë Petro Nikolla Prifti

Berta Prifti 

(Kotovani), Elisaveta 

Prifti

78 27 2 1995 120 120 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 14.03.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

120               120.00                      -                        -                        -   3164               120.00                      -                        -                        -   11,160

754 93 15-03-1994 Korçë Kolonjë Loni Filip Thomollari Yllka Thomollari 77 27 2 1995 607 607

vertetim pronesie dt. 15.03.1994: 

271 m2 are; vertetim pronesie dt. 

15.03.1994: 336 m2 truall

607                 336.0                 271.0                      -                        -   3164                 607.0                      -                        -                        -   57,264

755 5636 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj Haxhi Malasi Haxhi Malasi 45 27 2 1995 5622 5000

vertetim kadastral dt. 27/10/1994 

- toke bujqesore; vertetim 

kadastral dt. 27/10/1994 - kullote

5000                      -                3,920.0              1,080.0                      -   3282              5,000.0                      -                        -                        -   528,680

756 251 30-08-1994 Fier Fier Agim
Ahmet  Vokopola, 

Hajdar  Vokopola
Frederik Vokopola 99 27 2 1995 26600 3000 8660

vendim gjykate nr.2278 ka zera 

te ndryshem kadastral dhe nuk 

mund te percaktohet zeri i 

origjines

3000 3000 1005 8660                 500.0              8,160.0                      -                        -   1005              8,660.0                      -                        -                        -   

757 197 25-10-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Komuniteti Kishtar Romano Tralo 75 27 2 1995 15317 8719 6560 225

Mungon Harta e vendimit prej 2000 m2, si dhe nuk 

f=gjendet pozicionimi i dy parcelave parablerje prej  225 

m2 dhe 187 si dhe e dy parcelave kthim 273 m2 dhe 859 

m2.

8719 2917

6560.00 dhe 

Parablerje:225.0

0

                     -                        -                        -                        -   2917              6,785.0                      -                        -                        -   

758 345 01-01-1994 Korçë Devoll Strapan Ramadan Qose Ibrahim Qose 44 27 2 1995 5000 3800 660
harta skice nga komuna konfirmuar nga punonjesi i 

urbanistikes.

vendim Gjykate nr. 225, dt. 

13.04.1994 - nuk 

percaktohet.Hartat e vendimit te 

paqarta,nuk mund te percaktohet 

3800 3800 3528 660                      -                        -                   660.0                      -   3528                 660.0                      -                        -                        -   0

759 111 31-08-1994 Lezhë Kurbin Hasan Emerllaj
Ramadan Hasan 

Emerllaj
81 27 2 1995 7475

Ka nje gabim material ne dispozitivin e VKKKP, eshte 

ngaterruar shuma totale e siperfaqes me siperfaqen e 

njeres nga parcelat e prones. 

Shuma totale eshte 7925 m2 .Parcelat perbehen nga dy 

; 

Referuar Hartes IGJF vitit 1941 

zeri i origjines eshte toke 

bujqesore.

7475                      -                7,475.0                      -                        -   3412;2586              7,475.0                      -                        -                        -   

760 811 11-10-1993 TIRANE Tiranë Fiqiri  Rusi RUHI RUSI 1196 28 2 1995 390 294 96 294 294 8360 96                 96.00                      -                        -                        -   8360                 96.00                      -                        -                        -   6,429,024

761 286 31-08-1994 Elbasan Gramsh Tafil Sali Driza XHEVIT DRIZA 85 28 2 1995 4180 4180 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

08.12.1993 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

4180                      -                2,580.0              1,600.0                      -   1556              4,180.0                      -                        -                        -   3,712,375

762 82 31-08-1994 Elbasan Gramsh Selman Axhem Zaimi BELUL ZAIMI 111 28 2 1995 2290 2290

Vertetim kadastral 23.03.1994 

shprehet per Parcela 24/5 297m2 

toke are, 460m2 truall. Parcela 

24/5 5226m2 toke are. Nuk 

2290                 460.0              1,830.0                      -                        -   1593              2,290.0                      -                        -                        -   2,033,813

763 280 31-08-1994 Elbasan Gramsh Selim Ali Kollare XHEVIT KOLLARE 107 28 2 1995 4770 4770
vertetim kadastral dt/ 03.11.1993 

- toke bujqesore
4770                      -                4,770.0                      -                        -   1994              4,770.0                      -                        -                        -   4,236,371

764 312 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Mehmet Rushit 

Kollarja
Shyqyri Kollarja 108 28 2 1995 2350 2350

dokument kadastral dt. 

3/11/1993 - nuk percaktohet pasi 

ka dy zera kadastrale, are 4300 

m dhe 5142 m si dhe 255 m² 

2350                      -                2,350.0                      -                        -   1994              2,350.0                      -                        -                        -   2,087,101

765 660 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hajdin Ymer Cekrezi
MERUSHE 

CEKREZI
92 28 2 1995 2684 2684

Vertetim kadastral Nr.455 

Dt.21.02.1994 dhe Nr.2369 

Dt.27.12.1994 shprehen per 

parcela 25/3 2800m2 toke are , 

2684                 224.0              2,460.0                      -                        -   2167              2,684.0                      -                        -                        -   2,383,736

766 380 Elbasan Gramsh Halim Cene Miraka QAMIL MIRAKA 86 28 2 1995 514 514

vertetim kadastral dt. 28.8.1994 - 

toke bujqesore; vertetim 

kadastral dt. 26.8.1994 - truall

514                 150.0                 364.0                      -                        -   3546                 514.0                      -                        -                        -   456,498

767 362 31-08-1994 Elbasan Gramsh Xhelil Toçila KADRI TOCILA 112 28 2 1995 4100
vertetim kadastral dt. 28.1.1994 - 

toke bujqesore
4100                      -                4,100.0                      -                        -   3624              4,100.0                      -                        -                        -   3,641,325

768 152 22-08-1994 Kukës Kukës Nange  Shaban Salla Onuzi Shaban Salla Onuzi 42 28 2 1995 2800 2800

Vendimi i Gjykates nr. 687  date 

27.9.1994, Ograde, Toke 

Bujqesore.

2800                      -                2,800.0                      -                        -   2762              2,800.0                      -                        -                        -   369,600

769 128 19-07-1994 Kukës Kukës Shishtavec  Mehmet Qoka Mehmet Qoka 43 28 2 1995 2567 1907 660

Nga Vendimi GJyqesore nr. 529 

date 16.08.1994 , BUujqesore. 

Harta e vitit 1937, toke 

1907 1907 3379 660                      -                   660.0                      -                        -   3379                 660.0                      -                        -                        -   0

770 74 10-02-1994 Kukës Kukës Shishtavec Rahim  Haxhiu Rahim Haxhiu 38 28 2 1995 450.9 450.9
Vertetim Pronesie  date 

11.1.1994. Are
450.9                      -                   450.9                      -                        -   3379                 450.9                      -                        -                        -   59,519

771 138 15-08-1994 Kukës Kukës Shishtavec Mevlan Belaj Nexhat Bela 37 28 2 1995 111.6 0 111.6
Ne baze te Vertetimit te Faktit  

Nr. 665 date  21.9.1994. Shtepi.

0 dhe 

Parablerje:111.6

0

              111.60                      -                        -                        -   3379               111.60                      -                        -                        -   0

772 74 01-01-1995 Kukës Tropojë Cernice  Tahir  Bek  Ukcamaj Can Tahir Ukcamaj 24 28 2 1995 2000 1820 180
Vendim nr. 937, dt. 15.12.1994, 

nga Gjykata e Rrethit Tropoje
1820 1820 1993 180                      -                   180.0                      -                        -   1993                 180.0                      -                        -                        -   108,903

773 102 11-08-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Kamber Isaku Bajana Çeveli 54 28 2 1995 240 240

Nr:105,Dt:

22-02-

2007,Instit

ucioni:AK

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

se Rrethit Lezhe nr. 283 date  

17.03.1994. Shtepi.; 

240                 40.00                      -                        -                        -   8632;                 40.00                      -                        -                        -   -5,347,160

774 21 16-11-1993 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Leze Lorenci Leze Lorenci 50 28 2 1995 24 24

Nr:203,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

note transkripti /1968 24                 24.00                      -                        -                        -   8631                 24.00                      -                        -                        -   -227,736

775 96 20-07-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Sabri Kalaj Vasfije Kalaj 53 28 2 1995 20 20

-Vendim nr. 37, dt. 21.01.1994, 

nga Gjykata e Rrethit Lezhe: 

banese 2 kt

-Vendim shpronesimi per 

20                 20.00                      -                        -                        -   8631                 20.00                      -                        -                        -   170,220

776 1451 20-12-1993 TIRANE Tiranë Lluka Naci PINA NAÇI 1201 28 2 1995 170.7 11.7 159

Vertetim pronesie Nr.692 

Dt.16.101.1959 leshuar ne 

Dt.1.03.1993 shprehet per nje 

shtepi.

11.7 11.7 8160 159               159.00                      -                        -                        -   8160               159.00                      -                        -                        -   10,648,071

777 1159 03-11-1993 TIRANE Tiranë Xhemal Pazari AGIM PREZA 1194 28 2 1995 5580.95 5000 580.95

-vertetimi i pronesise ne te cilin 

eshte bazuar vendimi me nr.151 

dt.13.4.1945 nuk ndodhet ne 

dosje, referuar hartes se vjeter 

5000 5000 8220;3292 580.95                      -                   581.0                      -                        -   8220;3292                 581.0                      -                        -                        -   0

778 434 01-01-1901 TIRANE Tiranë Muhedin Llagami

TRASHEGIMTARE

T 

TRASHEGIMTARE

T

1197 28 2 1995 283.5 238.5 0 45

dokument hipotekor nr. 651/13, 

dt. 2/9/1927 - flet per kopesht 

nuk percaktohet

ZERI KADASTRAL TRUALL 

238.5 238.5 8210
0 dhe 

Parablerje:45.00
                45.00                      -                        -                        -   8210                 45.00                      -                        -                        -   0

15



779 1426 14-12-1993 TIRANE Tiranë KOSTANDIN KOTE NESTOR KOTE 1225 28 2 1995 1259 1163 96

-VERTETIM PRONESIE NR.48 

DT.13.3.1963 SHTEPI 2 

KATESHE (PA SIPERFAQE), 

referuar hartes se vjeter toke 

1163 1163 8270 96                 96.00                      -                        -                        -   8270                 96.00                      -                        -                        -   6,429,024

780 1470 21-12-1993 TIRANE Tiranë Maz-har Kallajxhiu
AGRON 

KALLAJXHI
1203 28 2 1995 910 780 130

150m2 me nenin 16/b kompesim 

me siperfaqe ekuivalente. 

Vertetimi i pronesise shprehet 

per truall.; 

780 780 8270 130               130.00                      -                        -                        -   8270               130.00                      -                        -                        -   8,705,970

781 39 01-01-1901 DIBER Dibër Belkize Spahiu Naxhie Maqellara 33 28 2 1995 8540 3703 4647 190

Vertetim pronesie nr 72 dt 

29.09.1993; Vertetim pronesie 

nr 72 dt 29.09.1993.

3703 3703 2592

4647.00 dhe 

Parablerje:190.0

0

             1,050.0              3,787.0                      -                        -   2592              4,837.0                      -                        -                        -   468,080

782 37 11-01-1994 Lezhë Lezhë Abaz Cafi Ruzhdi Visho Kalaj 52 28 2 1995 21 21

Nr:269,Dt:

03-03-

2009,Instit

ucioni:AK

21                      -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -   -378,000

783 459 24-11-1993 DURRES Durrës
Irakli Paluka, Llade 

Paluka, Pirro Paluka
 760 28 2 1995 549.19 549.19

-Plan-vendosja bashkelidhur vendimitne cilesine e 

fotokopjes.

-Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.

Referuar Hartes IGJF vitit 1941 

zeri i origjines eshte toke 

549.19                      -                   549.2                      -                        -   8518                 549.2                      -                        -                        -   

784 461 30-08-1994 Elbasan Elbasan Baftjar Voci BAFTJAR VOCI 461/2 28 2 1995 840 340 500

Vendimi eshte pa vule. 

Sip. e kompensimit rezulton me e vogel ne harte. Referuar 

hartes 37-38 dhe IGJF41 zeri kadastral i origjines eshte 

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim 

pronesie date 25.02.1994 leshuar 

nga Hipoteka Elbasan 

340.00 dhe 

Parablerje:500.0

0

840 0 0 0 8522 840 0 0 0

785 612 31-08-1994 Elbasan Gramsh Selim Minçe Miraka PETRIT MIRAKA 109 28 2 1995 4056 4056 vendim me vlere 4056                      -                        -                        -                        -   3546              4,056.0                      -                        -                        -   3,600,304

786 650 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Sulejman Sadush 

Elezi
Demir Elezi 110 28 2 1995 4200 4200

vertetim kadastral dt. 6/4/1994,- 

nuk percaktohet pasi parcela 

16/5, te ciles i perket kjo sip. ka 

dy zera kadastrale 37605 m are 

4200                      -                        -                4,200.0                      -   1556              4,200.0                      -                        -                        -   3,730,138

787 170 29-08-1994 Kukës Kukës Kolesjan  Vish Visha Vish Ahmet Visha 36 28 2 1995 3022 300

ka kaluar afati i heqjes dore nga e drejta e parablerjes

Nuk percaktohet siperfaqa e Parablerjes. 

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise dt. 25.7.1994 Are.
300                      -                   300.0                      -                        -   2204                 300.0                      -                        -                        -   

788 150 20-08-1994 Kukës Kukës Kollovoz Haki Alush Kola Alush Xhafer Kola 41 28 2 1995 13635 1998.2

Ka nje kerkese padi. Ne baze te Vertetimit Kadastral 

te dates 17.8.1994 Nuk 

percaktohet dot zeri kadastral

1998.2                      -                        -                1,998.2                      -   2205              1,998.2                      -                        -                        -   

789 105 01-01-1901 DIBER Mat Imer Fejzullaj Shefik Fejzullaj 42 28 2 1995 16500 6450 4200

Nga Harta e vendimit nuk mund te percaktohet zeri i 

origjines, mqs subjekti eshte jashte afateve per plotesim 

dokumentacioni atehere vleresimi i parceles behet me 

cmimin me te ulet per ate njesi administrative , cmimi 

6450 6450 3959 4200                      -                        -                4,200.0                      -   3959              4,200.0                      -                        -                        -   20,910

790 38 10-09-1993 Elbasan Elbasan Emine  Osman Arapi SAJMIR SEJDINI 38/2 1 3 1995 190 155 35

Vertetim pronesie nr. 219, dt. 

29.08.1993-shtepi me dy dhoma 

e oborr.; vertetim pronesie 

nr.219, dt. 29.08.1993

155 155 8521 35                 35.00                      -                        -                        -   8521                 35.00                      -                        -                        -   478,310

791 197 11-03-1994 Elbasan Elbasan Ali Vyshka
Ibrahim Vyshka, 

Kasen Vyshka
197/2 1 3 1995 4600 200 4400

vertetim pronesie nr.274, dt. 

30.07.1993; vertetim pronesie 

274, dt. 30.07.1993

200 200 1919;8522 4400                      -                4,400.0                      -                        -   1919;8522              4,400.0                      -                        -                        -   5,365,320

792 459 30-08-1994 Elbasan Elbasan ISMAIL BYLYKU ISMAIL BYLYKU 459/2 1 3 1995 450 80 370
Vertetim pronesie nr.radhori 10, 

nr.253 dt.02.06.1936, shtepi
80 80 8524 370               370.00                      -                        -                        -   8524               370.00                      -                        -                        -   5,125,980

793 805 09-08-1994 Korçë Korçë

Voskop. 

Bellovode,Orm

an 

Ciflig,Voskopj

Kostaq Qirinxhi, 

Kristo Qirinxhi, 

Thoma Qirinxhi

Foqion Qirinxhi 556 1 3 1995 5384 625 4759

Vertetimet e pronesise nuk 

percaktojne sakte siperfaqet e 

pronave dhe zerin kadastral te 

origjines. referuar hartes se 

625 625 3819 4759                 959.0              3,800.0                      -                        -   3668;3818;3819              4,759.0                      -                        -                        -   574,190

794 146 01-01-1901 Korçë Maliq Ismail  Hoxhallari Xhevat Hoxhallari 550 1 3 1995 2173 2173

vertetim pronesie nr. 4109, dt. 

24/11/1993: 1250 m2 are+ 500 

m2 are + 1000 m2 are.

2173                      -                2,173.0                      -                        -   2129              2,173.0                      -                        -                        -   510,655

795 838 17-08-1994 Korçë Korçë Krushove Qamil  Bacelli Faik Bacelli 557 1 3 1995 3372 3372
vertetim pronesie nr. 6611, dt. 

21.01.1994: 10000 m2 toke are.
3372                      -                3,372.0                      -                        -   2284              3,372.0                      -                        -                        -   337,200

796 461 24-03-1994 Korçë Maliq Rembec Sotir Gode Nesti Sotir Gode 552 1 3 1995 5570 1100 4470

Vertetim pronesie Nr.3960 

Dt.19.11.1993 shprehet per 

13000m2 toke are (selishte).

1100 1100 3221 4470                      -                4,470.0                      -                        -   3221              4,470.0                      -                        -                        -   743,400

797 477 25-03-1994 Korçë Maliq Xhafer Shaqiraj  553 1 3 1995 5870 4140 1730

Referuar planvendosjes se 

vendmit dhe vertetimeve 

arkivore.; Vertetim pronesie 

Nr.10347 Dt.09.03.1994 

4140 230 3910 3417 1730                      -                1,730.0                      -                        -   3417              1,730.0                      -                        -                        -   0

798 41 17-01-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Shuajp Hafizi Aida Hafizi 51 1 3 1995 275 275

Vendimi i Gjykates se rrethit  

Lezhe Nr. 563 date  23.3.1994, 

Shtepi.

275               275.00                      -                        -                        -   8631               275.00                      -                        -                        -   2,340,525

799 174 17-03-1994 VLORE Sarandë Sarandë Dhimitër Konomi Andon Konomi 68 1 3 1995 370 370

Nr:68/1,Dt:

29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

vertetim hipotekor dt. 28.1.1994 - 

truall
370               370.00                      -                        -                        -   8641               370.00                      -                        -                        -   862,160

800 764 22-07-1994 Korçë Korçë Rushan Shalca Rahman Shalca 555 1 3 1995 1500 1500

Vertetim pronesie Nr.14499 

Dt.11.07.1994 shprehet per 

2000m2 toke are.

1500                      -                1,500.0                      -                        -   3071              1,500.0                      -                        -                        -   150,000

801 4 28-09-2007 DIBER Dibër Rustem  Demiri Abdyl Demiri 30 1 3 1995 976 25 319

vendimi eshte bazuar ne vendim 

gjykate nr.186 dt.14

.2.1993 i cili nuk gjendet ne 

dosje,nuk mund te percaktohet

25 25 2932 319               319.00                      -                        -                        -   2932               319.00                      -                        -                        -   1,088,428

802 143 01-01-1994 Korçë Devoll
Sulejman 

Abdurahman

Sulejman 

Abdurahman
24 1 3 1995 1800 280 440

harta skice nga komuna me firme te punonjesit te 

urbanistikes.

VERTETIME PRONESIE 

ARKIVORE NR. 102 DT. 

13.2.1993, - NUK 

PERCAKTOHET.Hartat e 

280 280 3544 440                      -                        -                   440.0                      -   3544                 440.0                      -                        -                        -   7,828

803 301 10-03-1994 Korçë Korçë Miti Plasari  549 1 3 1995 1150 450 700

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor. Harta ne dosje me firme nga 

Seksioni Urbanistikes dhe vule Komune.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

29.12.1993 nga Keshilli i Rrethit 

Korce konstatohet se: nuk mund 

450 450 1310 700                      -                   700.0                      -                        -   1310                 700.0                      -                        -                        -   54,400

804 485 25-03-1994 Korçë Maliq Daut Bregu Zalo Bregu 554 1 3 1995 10372 10372
Harta e vendimit nuk jep informacion te plote per 

parcelen.

Referuar Vertetimeve te 

Pronesise. Toke are.
10372                      -              10,372.0                      -                        -   2408            10,372.0                      -                        -                        -   1,037,200

805 DURRES Shijak Ali Hamid Drapo Zeqir Drapo 2/14 1 3 1995 1650 1640

Harte fotokopje, nuk eshte i qarte konturimi i prones, 

prandaj vleresimi behet me cmim minimal, pra pyll. 

Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

06.04.1992 leshuar nga Hipoteka 

Durres konstatohet se: Ne baze 

1640                      -                        -                        -                1,650.0 1727;3369              1,650.0                      -                        -                        -   

806 61 01-01-1994 Elbasan Peqin Ibrahim Sufali PELLUMB SUFALI 36/1 3 3 1995 3711 2410 710 591

Referuar Vertetimit te faktit 

Juridik nr. 84 dt. 09.05.1994 ka 

pasur ne pronesi nje siperfaqe 

trualli 4000m2; Referuar IGJF-

2410 2410 2908

710.00 dhe 

Parablerje:591.0

0

           1,301.00                      -                        -                        -   2908            1,301.00                      -                        -                        -   2,057,580

807 78 01-01-1901 Korçë Devoll Servet Qazim Bode Servet Qazim Bode 59 3 3 1995 478 112.5

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje Note Transkriptimi date 

24.03.1961 konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines ka qene toke 

112.5               112.50                      -                        -                        -   1187               112.50                      -                        -                        -   241,313

808 420 27-10-1993 Korçë Korçë Korce 

Naum Floqi, Naum 

Leshnja, Petro 

Leshnja

Mihallaq Leshnja 675 3 3 1995 896.5 262.2 629.3

Vertetim pronesie Nr.292/1 

Dt.19.10.1929 leshuar ne 

Dt.10.05.1993 shprehet per 896 

e 50% m2 truall.

262.2 262.2 8561 629.3               629.30                      -                        -                        -   8561               629.30                      -                        -                        -   5,372,334

809 434 01-11-1993 Korçë Korçë Korçe Koçi Panariti Adriana Andoni 678 3 3 1995 173.5 90 40.5 43

Kompesim per Z. Koci Panariti. 

1/2 pjese e siperfaqes 347m2.

Vertetim pronesie Nr.276/10 

Dt.09.05.1936 leshuar ne 

90 90 8564
40.50 dhe 

Parablerje:43.00
                83.50                      -                        -                        -   8564                 83.50                      -                        -                        -   345,749

810 418 27-10-1993 Korçë Korçë Korce Syrja Muçollari Xhevdet Muçorovi 676 3 3 1995 120 120

Vertetim pronesie Nr.192/26 

Dt.17.05.1965 leshuar ne 

Dt.05.08.1993 shprehet per nje 

shtepi dhe dyqan.

120               120.00                      -                        -                        -   8564               120.00                      -                        -                        -   1,024,440

811 352 19-10-1993 Korçë Korçë Korce 
Marigo Ballauri 

(Fundo)
Thimaq Fundo 686 3 3 1995 550 64 486

siperfaqja e njohur prej 40m2 pjese e sip 200m2 

mbivendoset me vendimin ne 806 dt 28.04.1995 , ne emer 

te Jorgji Proko ne masen 64m2

Prona e Arqile Fundo. Vertetim 

pronesie Nr.412/13 

Dt.20.01.1939 shprehet per nje 

shtepi.; Prona e Marigo Fundo. 

64.00 dhe 

Parablerje:486.0

0

              550.00                      -                        -                        -   8563;8561               550.00                      -                        -                        -   522,320

812 416 27-10-1993 Korçë Korçë Korce Theodhoraq Mile Theodhoraq Mile 681 3 3 1995 83.5 83.5

Vertetim pronesie Nr.567/24 

Dt.11.07.1957 leshuar ne 

Dt.06.07.1993 shprehet per 

truall.

83.5                 83.50                      -                        -                        -   8561                 83.50                      -                        -                        -   712,840

813 399 26-10-1993 Korçë Korçë Korce 
At Naum Dionis 

Panariti
Kristaq Panariti 687 3 3 1995 249 249

Vertetim pronesie Nr.573/5 

Dt.22.02.1933 leshuar ne 

Dt.23.04.1993 shprehet per cope 

truall.

249               249.00                      -                        -                        -   8562               249.00                      -                        -                        -   2,254,695

814 573 15-12-1993 Korçë Korçë Korçe
Pandi   LLambi 

Theodhosi
Llambi Theodhori 669 3 3 1995 10192 2081 2711 5400

Nr:1331,Dt

:23-12-

2013,Instit

ucioni:AK

Nr:440,Dt:

23-03-

2000,"Instit

ucioni:GJY

vertetim pronesie nr.275/14 dt. 

07.09.1939, dyqan; vertetim 

pronesie nr.275/14 dt. 

07.09.1939,are; vertetim 

2081 101 1980 1403;8561;8564

2711.00 dhe 

Parablerje:5400.

00

                197.0              7,914.0                      -                        -   1403;8561;8564              8,111.0                      -                        -                        -   1,857,465

815 437 01-11-1993 Korçë Korçë Korce Zylal Dervishi Zylali Zylal  Dervishi 679 3 3 1995 830 830

Nr:76,Dt:2

2-12-

2007,Instit

ucioni:AK

Vertetim pronesie Nr.177/23 

Dt.17.07.1954 leshuar ne 

Dt.18.10.1993 shprehet per nje 

shtepi bashke me truallin.; 

830               830.00                      -                        -                        -   8564               830.00                      -                        -                        -   1,615,110

816 972 07-06-1994 Korçë Korçë Korce Fetie  Melçani Fetie Qeraxhi 672 3 3 1995 392.8 183.3 209.5

Prone e Fetije Melcani.

Vertetim pronesie Nr.243/24 

Dt.03.05.1956 leshuar ne 

Dt.19.01.1994 shprehet per nje 

183.30 dhe 

Parablerje:209.5

0

              392.80                      -                        -                        -   8564               392.80                      -                        -                        -   1,564,832

817 396 26-10-1993 Korçë Korçë Korce Vangjo Shosho Edmond  Saro 685 3 3 1995 147 147

Prone e Vangjo Shosho. 

Vertetim pronesie Nr.213/10 

Dt.10.04.1936 leshuar ne 

Dt.27.01.1993 shprehet per 

147               147.00                      -                        -                        -   8561               147.00                      -                        -                        -   1,254,939

818 1053 09-08-1994 Korçë Korçë Korce Feride  Kambo Feride  Kambo 671 3 3 1995 38.5 24 14

Vertetim pronesie Nr.65/25 

Dt.19.08.1960 leshuar ne 

Dt.25.07.1994 shprehet per nje 

shtepi.

24.00 dhe 

Parablerje:14.00
                38.00                      -                        -                        -   8564                 38.00                      -                        -                        -   204,888

819 400 26-10-1993 Korçë Korçë Korce Muhamet Çeliku Muhamet Çeliku 688 3 3 1995 94 94 Ezauruar me vendim AKKP/2008

Vertetim pronesie Nr.227/24 

Dt.19.04.1956 leshuar ne 

Dt.02.04.1992 shprehet per 

truall.

94                 94.00                      -                        -                        -   8564                 94.00                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

820 459 02-11-1993 Korçë Korçë Korçe Skënder Tuxhari Skender Tuxhari 682 3 3 1995 3000 3000

Vertetim pronesie Nr.140/20 

Dt.08.02.1946 leshuar ne 

Dt.19.10.1993 shprehet per toke 

are.

3000                      -                3,000.0                      -                        -   2631;8564              3,000.0                      -                        -                        -   300,000

821 504 10-11-1993 Korçë Korçë Korce Hysen Trendafili Asbije Trendafili 674 3 3 1995 99.37 99.4

Vertetim pronesie Nr.419/24 

Dt.18.10.1956 leshuar ne 

Dt.24.04.1993 shprehet per nje 

shtepi.

99.4                 99.37                      -                        -                        -   8564                 99.37                      -                        -                        -   848,322

822 15 28-06-1994 Korçë Pogradec Gjorgji Qyshka Gjorgji Qyshka 30 3 3 1995 2660 2120 60

Vertetim pronesie Nr.687 

Dt.13.10.1993 shprehet per 16/2 

120m2 truall dhe 16/13 2600m2 

toke are.

2120 2120 2457 60                 60.00                      -                        -                        -   2457                 60.00                      -                        -                        -   -2,557,300

823 1222 31-08-1994 SHKODER Shkodër Sander Gjurbavija Vladimir Gjurbavija 922 3 3 1995 1150 950

Nr:305,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

SIPAS VERTETIMIT TE 

PRONESISE DT.30.08.1994 

SHTEPI ME KOPESHT

ZERI KADASTRAL TRUALL 

950               950.00                      -                        -                        -   8594               950.00                      -                        -                        -   9,167,250

824 189 17-03-1994 TIRANE Kavajë Hysen Dibra  242 3 3 1995 166.5 166.5

Nr:59,Dt:2

2-12-

2007,Instit

ucioni:AK

vertetim pronesie-truall 166.5               166.50                      -                        -                        -   8551;8552               166.50                      -                        -                        -   -978,355

825 458 02-11-1993 Korçë Korçë
Shefqet Abedin 

Tuxhari

Skender Abedin 

Tuxhari
683 3 3 1995 998.2 998.2

Vendimi mbivendoset me subjektitn Selim Mborja v.1309 

dt.28.12.1995, ne masen 179m2

Vertetim pronesie Nr.38 

Dt.03.1924 leshuar ne 

Dt.31.03.1993 shprehet per 

truall.

998.2               998.20                      -                        -                        -   8563               998.20                      -                        -                        -   7,521,437

826 173 01-01-1994 Korçë Devoll Ibrahim Zenelaku Fiqiri Zenelaku 48 3 3 1995 4575 3355 270

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor ne dosje. Harta ne dosje me firme 

nga Seksioni Urbanistikes dhe vule Komune.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

12.11.1993, dt. 24.09.1993, dt. 

08.02.1994 leshuar nga Arkivi 

3355 3355 3025 270                      -                   270.0                      -                        -   3025                 270.0                      -                        -                        -   0

827 998 22-06-1994 Korçë Korçë Korce Feim Morava Pëllumb Morava 673 3 3 1995 11140 8425 2714.5

sip prej e prones 6300 m2 krijon mbivendosje me 

vendimin e subjektit selim mborja, sip prej 4840 nga harta 

e vjeter toke bujqesore

Prone e Fehim Morava. Vendimi 

gjykate Nr.1718 Dt.01.09.1994 

shprehet per 6000m2, por nuk 

percakton zerin e origjinessip 

8425 8425 8562;2631 2714.5                      -                2,714.5                      -                        -   8562;2631              2,714.5                      -                        -                        -   0

828 168 08-03-1994 TIRANE Kavajë Fetanet Alltuni Dylaver Toptani 243 3 3 1995 2650 2650

referuar dokumentit ligjor, 

vertetim hipotekor  dt. 8/8/1992  

, flet per shtepi dhe kopesht, pa 

pecaktuar sip. e shtepise dhe 

2650                 500.0              2,150.0                      -                        -   3554;8552              2,650.0                      -                        -                        -   4,579,850

829 720 29-09-1993 TIRANE Tiranë Hysen Saraçi ZYHDI SARACI 1206 3 3 1995 33920 13392 19868

Nr:431,Dt:

09-11-

2000,Instit

ucioni:KK

nuk percaktohet dot zeri kadastral ne baze te 

dokumentacionit ligjore te ndodhur ne dosje. 

Dy siperfaqet e kthimit(721+1050) nuk ndodhen te 

Toke bujqesore referuar hartes 

se qytetit te Tiranes vitet 1950-

1960, prona eshte jashte vijes 

kufizuese te ndertimeve te qytetit 

13392 11621 2679;8210; 19868                      -              19,868.0                      -                        -   2679;8210            19,868.0                      -                        -                        -   

830 62 01-01-1994 Fier Mallakastër Belishove Lame Nanaj Lame Nanaj 55 4 3 1995 29260 11921

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 481 dt. 21.07.1994, 

Toke Bujqesore; 

11921                      -              11,921.0                      -                        -   1143            11,921.0                      -                        -                        -   1,466,283

16



831 55 01-01-1994 Fier Mallakastër Drenove Harrun Shehu Harun shehu 60 4 3 1995 9872 6240 3632

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines sepse sipas 

vertetimit te pronesise te leshuar nga seksioni i kadastres 

mallakaster prona perbehet nga disa zera kadastral : 

Livadh , are.  

6240 6240 1539 3632                      -                        -                        -                3,632.0 1539              3,632.0                      -                        -                        -   1,634

832 92 01-01-1994 Fier Mallakastër Greshice Barjam Goxhaj Bajram Goxhaj 56 4 3 1995 8854 8854

Referuar Vertetimit te Faktit Juridik nr. 412 dt. 

24.01.1994 nuk mund te percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 412 dt. 24.01.1994 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones.

8854                      -                        -                        -                8,854.0 1857              8,854.0                      -                        -                        -   885,400

833 117 01-01-1995 Fier Mallakastër Kalenje Bezat Behaj Telo Beja 57 4 3 1995 2980 2570 410

Vertetim Fakti Juridik nr.763 dt. 25.11.1994, nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.

Nga Harta e vendimit nuk mund te percaktohet zeri i 

Vertetim Fakti Juridik nr.763 dt. 

25.11.1994, nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

2570 2570 2038 410                      -                        -                        -                   410.0 2032                 410.0                      -                        -                        -   0

834 115 01-01-1995 Fier Mallakastër Metoh Muharrem Qallia Ilmi Qallia 62 4 3 1995 23040 11340

Referuar Vertetimit te Faktit Juridik nr. 577 dt. 

28.09.1994, nuk mund te percaktohet zeri kadastral i 

origjines. 

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 577 dt. 28.09.1994, 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines.

11340                      -                        -                        -              11,340.0 2676            11,340.0                      -                        -                        -   1,134,000

835 58 01-01-1995 Fier Mallakastër Ninesh Bejo Kapaj Skender Kapaj 69 4 3 1995 2900 2900

Referuar Vertetimit te Faktit Juridik nr. 683 dt. 

29.11.1994, nuk mund te percaktohet zeri kadastral i 

origjines. 

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 683 dt. 29.11.1994, 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines. 

2900                      -                2,900.0                      -                        -   2802              2,900.0                      -                        -                        -   356,700

836 110 01-01-1994 Fier Mallakastër Hekal Demo Asllani Qemal Asllani 52 4 3 1995 3200 2600 600

Vertetimi nuk percakton zerin e origjines.

Dokumentacion hartografik nuk e pozicionon pronen.

Nga Harta e vendimit nuk mund te percaktohet zeri i 

2600 2600 1945 600                      -                        -                        -                   600.0 2270                 600.0                      -                        -                        -   0

837 97 01-01-1994 Fier Mallakastër Idriz Merkaj 63 4 3 1995 1500 1500

Vertetimi nuk percakton zerin e origjines.

1500                      -                        -                        -                1,500.0 1555              1,500.0                      -                        -                        -   150,000

838 115 01-01-1994 Fier Mallakastër Refat Avdiaj Qani Avdiaj 53 4 3 1995 24740 5000 10760

Vertetimi nuk percakton zerin e origjines.

Nga Harta e vendimit nuk mund te percaktohet zeri i 

5000 5000 3191 10760                      -                        -                        -              10,760.0 3191            10,760.0                      -                        -                        -   257,936

839 679 24-09-1993 TIRANE Tiranë
Hysen Metani, Ismail 

Metani
Lirika Metani 470 5 3 1995 356.85 0 356.85

vertetim hipotekor nr. 48/48, 

dt.19/1/1928 - nuk ndodhet ne 

dosje nuk percaktohet.

ZERI KADASTRAL TRUALL 

0 dhe 

Parablerje:356.8

5

              536.85                      -                        -                        -   8360               536.85                      -                        -                        -   0

840 66 01-01-1994 Fier Mallakastër Ballsh
Bektash Myrselaj, 

Rrapo Myselaj
Rrapo Myrselaj 21 6 3 1995 2000 2000

Referuar hartes IGJF 41 zeri 

kadastral i origjines eshte toke 

bujqesore.

2000                      -                2,000.0                      -                        -   1090;3689              2,000.0                      -                        -                        -   281,200

841 15 01-01-1994 Korçë Pogradec Tomor Elmasllari Tomor Elmasllari 46 6 3 1995 714 714
vertetim arkivor DT.25.8.1994 - 

LIVADH
714                      -                        -                   714.0                      -   2648                 714.0                      -                        -                        -   117,096

842 11 01-01-1994 Korçë Pogradec Isa Çaush Bramellari Kudret Bramellari 49 6 3 1995 1385 1385
VERTETIM ARKIVOR DT. 

6/3/1995 - TOKE BUJQESORE
1385                      -                1,385.0                      -                        -   2648              1,385.0                      -                        -                        -   265,920

843 4 18-10-1993 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Ndue Lorenci Ndue Lorenci 56 6 3 1995 35 35

Nr:97,Dt:2

2-12-

2007,Instit

ucioni:AK

Vendimi i Gjykates se Rrethit 

Gjyqesore Lezhe Nr. 220 date 

1.3.1994. Shtepi.

35                 35.00                      -                        -                        -   8631                 35.00                      -                        -                        -   -697,445

844 5 16-10-1993 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Ramadan Burrja Meleqe Trashani 35 6 3 1995 208 208

Nr:83,Dt:2

2-02-

2007,Instit

ucioni:AK

Vertetim i Zyres se Arkivit 

referuar Vendimit te Komitetit 

Ekzekutive te Rrethit Nr. 58 e 

vitit 1979, Shtepi.; 

208                   8.00                      -                        -                        -   8631;                   8.00                      -                        -                        -   -5,619,512

845 1076 15-08-1994 SHKODER Shkodër Asllan Reçi Asllan Reci 981 6 3 1995 360 360
sipas vertetimit te pronesise 

nr.58 dt.14.03.1959, shtepi
360               360.00                      -                        -                        -   8594               360.00                      -                        -                        -   4,400,280

846 332 19-08-1994 TIRANE Kavajë Hush Goseni
TRASHEGIMTARE

T GOSENI GOSENI
244 6 3 1995 862 722 140 722 722 8552 140               140.00                      -                        -                        -   8552               140.00                      -                        -                        -   1,084,300

847 50 01-01-1994 Korçë Pogradec Avdulla Banushi 246 6 3 1995 1388 1348 40 Mungon harta per parcelen 40 m2 kompensim.

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet vertetim nr. 704 prot., 

date 14.10.1993 Arkivi Shteteror 

i Rrethit Pogradec konstatohet 

1348 1348 8582;2648 40                      -                     40.0                      -                        -   8582;2648                   40.0                      -                        -                        -   0

848 224 28-03-1994 TIRANE Kavajë Kadri Saraçi

Ismete Saraçi 

(Gripshi), Mustafa 

Saraçi, Naim Saraçi, 

Skënder Saraçi, 

245 6 3 1995 32 32
Note transkripti date 21.04.1949: 

dyqan ne lagjen "Sallbeg"
32                 32.00                      -                        -                        -   8552                 32.00                      -                        -                        -   247,840

849 12 12-10-1993 DURRES Krujë Arameras Isa  Zhabjaku  82 6 3 1995 1900 500 1400

; VENDIM GJYKATE NR. 62, 

DT. 17.1.95 - TOKE 

BUJQESORE

500 500 1664 1400                      -                1,400.0                      -                        -   1664;1042              1,400.0                      -                        -                        -   445,200

850 75 14-07-1994 DURRES Krujë F- Kruje Abaz  Kupi Fatbardh  Kupi 83 6 3 1995 10100 270 9830

Note Transkriptimi nr. 221, viti 

1935 - nuk percaktohet

Referuar Hartes IGJF vitit 1941 

270 270 1664;1665 9830                      -                9,830.0                      -                        -   1664;1665              9,830.0                      -                        -                        -   2,144,050

851 50 02-03-1994 Fier Mallakastër Ballsh
Petrit Voshtima, 

Tahir Voshtima
Drago Vashtina 22 6 3 1995 2328 128 2200

Referuar Vertetimit te Faktit Juridik nr. 18 dt. 07.02.1994 

nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se 

prones.

note e transkriptiti ndodhet ne 

cilesin e fotokopjes, eshte cituar 

ne  Vertetimit te Faktit Juridik 

nr. 18 dt. 07.02.1994. Bahce me 

128 128 1090;1539 2200                 500.0              1,700.0                      -                        -   1090;1539              2,200.0                      -                        -                        -   747,876

852 466 01-01-1994 Korçë Devoll Jorgji Zoto Jovan Zoto 61 6 3 1995 1006 318 622
harta skice nga komuna konfirmuar nga punonjesi i 

urbanistikes

VERTETIM ARKIVOR 

NR.1770,1771, dt. 8.11.1993 

dhe nr. 1292 dt. 27.10.1993 DT. 

30.11.1993 - nuk percaktohet 

318 45 273 3938 622                      -                        -                   622.0                      -   3938                 622.0                      -                        -                        -   10,747

853 6 01-01-1994 Korçë Pogradec Shaban Elmasllari Safedin Elmasllari 47 6 3 1995 1726 576 1155

vertetim arkivor nr.457, DT. 

14.9.93 -NUK PERCAKTOHET 

PASI FLET PER PEMISHTE ( 

PARCELA 89/2), DHE NUK 

576 576 2648 1155                      -                        -                1,155.0                      -   2648              1,155.0                      -                        -                        -   189,420

854 16 01-01-1994 Korçë Pogradec Riza Elmasllari Bardhyl Elmasllari 52 6 3 1995 2469 1752 717
Harta e vendimit nuk jep informacion te plote per 

parcelen.

vertetim arkivor DT. 7.3.1994 - 

TRUALL; vertetim arkivor DT. 

7.3.1994 - TOKE BUJQESORE; 

vertetim arkivor DT. 7.3.1994 - 

1752 285 1467 2648 717                      -                        -                   717.0                      -   2648                 717.0                      -                        -                        -   0

855 130 07-02-1994 TIRANE Kavajë Agim  Hyka AGIM HYKA 246 6 3 1995 76

Eshte e paqarte siperfaqia e magazines per te cilen i eshte 

njohur e drejta e parablerjes. Pasi ne dispozitiv eshte 

shprehur vetem se magazina eshte brenda siperfaqes 170 

m2.

-Note transkripti  date 

28.03.1957 

-Harta e vitit 1937-truall; Harta e 

vitit 1937-Truall; vendim 

76 76 0 0 0 8551; 76 0 0 0

856 73 01-01-1901 Lezhë Lezhë
Hush Lezha, Isa 

Lezha, Isuf Lezha
Isa Lezha 57 6 3 1995 675 332 343

Mbivendosje totale per siperfaqen e kompensimit me 

subjektin Ali Tirana dhe 4 trashigimtarë të tjerë  me nr 

vendimi 6 dt: 23/02/1994 i ndryshuar me vendimin nr 6\1 

Referuar Hartes se IGJF vitit 

1941 zeri i origjines eshte toke 

truall; Referuar Hartes IGJF vitit 

1941 zeri i origjines eshte toke 

332 332 8632 343 343 0 0 0 8632 343 0 0 0 2,919,273

857 93 24-02-1994 Elbasan Librazhd MALIQ  ÇUKA QEMAL CUKA 35 7 3 1995 2000 2000 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 624 date 

17.04.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: nuk 

2000                      -                2,000.0                      -                        -   3859              2,000.0                      -                        -                        -   348,000

858 33 27-10-1993 Elbasan Librazhd Osman Bitroshi
HEKURAN 

BITROSHI
36 7 3 1995 1950 1950 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 296 date 

16.04.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: nuk 

1950                      -                1,950.0                      -                        -   3859              1,950.0                      -                        -                        -   339,300

859 416 01-01-1994 Korçë Devoll Demir Hysen  98 7 3 1995 1100 200 225

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie nr. 

537 prot., date 01.10.1993 

Keshilli i Rrethit Devoll, Arkivi 

200 200 3637 225                      -                   225.0                      -                        -   3637                 225.0                      -                        -                        -   4,220

860 463 01-01-1994 VLORE Vlorë Lirim Kristaq  Naço Kristaq Naço 74 7 3 1995 310 310

-Vendim  nr. 2205, dt. 

10.12.1993: 310 m2 truall

-Vertetim shpronesim banese  

dt.27.10.1993

310               310.00                      -                        -                        -   8605               310.00                      -                        -                        -   2,573,000

861 217 01-01-1993 VLORE Vlorë Vrenez Niko  Milo Athina Milo 74 7 3 1995 400 400

Nr:25,Dt:2

2-12-

2007,Instit

ucioni:AK

; Referuar vertetimit te pronesise 

dt. 26.04.1993 ka pasur ne 

pronesi nje shtepi me siperfaqe 

278 m2 ndersa siperfaqeja e 

400               400.00                      -                        -                        -   8605               400.00                      -                        -                        -   -1,710,400

862 690 01-01-1994 VLORE Vlorë Sadra,Vlorë Spiro  Paskali Kasjani Miho 74 7 3 1995 3000 3000

Nr:103,Dt:

22-12-

2007,Instit

ucioni:AK

Vendimi krijon mbivendosje ne masen 2300 m2 me 

vendimin nr.75 date 21.03.1995 te ish KKKP Bashkia 

Vlore ne emer te subjektit te shpronesuar Stefan Shtrepi

Vertetim pronesie nene 79 vitit 

1940 ka pasur ne pronesi gjysem 

cairi prej 5 vretenesh. Nuk und 

te percaktohet zeri kadastral i 

3000            3,000.00                      -                        -                        -   8602;8603            3,000.00                      -                        -                        -   27,332,600

863 305 01-09-1994 Elbasan Përrenjas Shefqet Blloshmi Myzejen Blloshmi 34 7 3 1995 15160 300 10216
Ne dispozitiv nuk saktesohet siperfaqja e objekteve 

shteterore te njohura  per parablereje.

vertetim hipotekor viti 1945 - 

toke bujqesore
300 300 1606 10216                      -              10,216.0                      -                        -   1606            10,216.0                      -                        -                        -   

864 37 29-10-1993 Elbasan Elbasan IBRAHIM  KOLA SHAHE KOLA 33 7 3 1995 9200 126 9074
Vendimi eshte pa vule. Vendimi nuk ka harte, prona nuk 

pozicionohet.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 371 date 

10.05.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: zeri 

126 126 2448 9074                      -                9,074.0                      -                        -   2448              9,074.0                      -                        -                        -   

865 756 01-01-1994 VLORE Vlorë Varosh Vangjel Babe Dhiomidh Babe 74 7 3 1995 409 409 Ne planvendosjen e vendimit nuk eshte pozicionuar prona.

Referaur VFJ nr. 1438 dt. 

06.06.1994 ka pasur ne pronesi 

nje shtepi. Me vertetimin e 

leshuar nga Bashkia Vlore eshte 

409 409 0 0 0 8605 409 0 0 0

866 381 01-01-1994 VLORE Vlorë Isa Boletini Kosta Dhimitriadhi Vangjel Dhimitriadhi 74 7 3 1995 3000 3000

Referuar vertetimit te pronesise 

nga regjistri vol10, viti 1940-cair 

2 vreten e gjysem.

3000                      -                        -                3,000.0                      -   8602;2074              3,000.0                      -                        -                        -   3,270,900

867 83 16-04-1993 VLORE Vlorë Vlorë
Anife  Kojdheli, Jahja  

Dule
Lindita Dule 74 7 3 1995 463 25 438

Harta e vendimit ka te konturuar nje siperfaqe me te vogel 

sesa siperfaqa e cila pershkruhet ne vendim. Zeri Kadastral nuk percaktohet 

nga Hartat.
25 25 8605 438 438 0 0 0 8605 438 0 0 0

868 691 01-11-2012 VLORE Vlorë 8603 Ibrahim  Shyti Mete  Shyti 74 7 3 1995 1404 1762

Mbivendosje me 200m2 me vendimin 76 dt 28.3.1995 me 

subjektin Avdul Kuci.  Referuar hartes IGJF 41 sip e 

kthimit ndodhet pjeserisht ne det per te cilin nuk kemi 

zko. Gjithashtu vendimi i shpronesimit shprehet vetem per 

nje cope toke, 26 metro dhe 37 

metro

dhe shpronesuar per shpin ne 88; 

1404 8602 1762                      -                        -                        -                        -   8603              1,762.0                      -                        -                        -   

869 581 15-02-1995 Elbasan Elbasan MILTO  KALEFI MILTO KALEFI 581/2 8 3 1995 275 17 258
vertetim pronesie nr.38, fq143, 

nr.262 dt.15.063.1928. shtepi
17 17 8522 258               258.00                      -                        -                        -   8522               258.00                      -                        -                        -   3,293,112

870 98 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Tepelenë Becisht Jashar  Halili Halil halilaj 48 8 3 1995 4525 4205 320

Referuar vertetimit seksioni 

kadastres tepelen dt05.11.1993 

ne vitin 1951 ne listen e pronave 

nr8 jan regjistruar keto prona s1-

4205 500 3705 1130 320                      -                   320.0                      -                        -   1130                 320.0                      -                        -                        -   0

871 5460 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj vasjar Muharem Sulo Veizi Muharrem Veizi 47 8 3 1995 2506 1706 800

vertetim kadastral dt.20/06/1994, 

dhe vendim gjykate nr. 154, dt. 

17/3/1994 - toke bujqesore; 

vertetim kadastral dt.20/06/1994, 

1706 1200 506 3718 800                      -                   800.0                      -                        -   3718                 800.0                      -                        -                        -   702,254

872 91 21-02-1994 Korçë Devoll Ili Ceko Thoma Ceko 59 8 3 1995 324 324
vertetim arkivor Dt. 01.11.1993 - 

TRUALL
324               324.00                      -                        -                        -   3056               324.00                      -                        -                        -   107,568

873 1258 31-08-1994 SHKODER Shkodër Ali   Daut Haxhija Ali Dauti 924 8 3 1995 882 882

vertetim pronesie nr.22 

dt.19.02.1986 shpronesuar 700 

m2 toke, dhe vertetim pronese 

viti 1962 500 m2 pemishte 

882               882.00                      -                        -                        -   8591               882.00                      -                        -                        -   7,506,702

874 372 24-07-1993 Elbasan Elbasan

Hamide Kapercelli, 

Mahmud  Avdulla 

Qafleshi, Sulejman 

Kapercelli

Shpresa  Qafleshi 372/2 8 3 1995 24180 14060 4140 5980

Vendimi ka ndryshuar me vendimin nr. 372/4, dt. 

31.01.1996, por dispozitivi eshte i paqarte nuk percakton 

se cilat pjese te vendimit ndryshohen.

vertetim pronesie nr.37, 

dt.08.06.1994; 
14060 14060 3827;8522

4140.00 dhe 

Parablerje:5980.

00

                     -              10,120.0                      -                        -   1919;8522            10,120.0                      -                        -                        -   

875 54 09-03-1995 Korçë Devoll Sali  Mero Agron Frashëri 60 9 3 1995 381.3 381.3
VERTETIM HIPOTEKOR DT. 

24.2.1994  -TRUALL
381.3               381.30                      -                        -                        -   1187               381.30                      -                        -                        -   817,889

876 103 22-06-2007 DURRES Durrës Katundi i Ri Abdulla Islam Keta Abdulla Islam Keta 49 9 3 1995 7138.8 7138.8

Nr:369,Dt:

26-12-

2007,Instit

ucioni:ZRK

Vendimi eshte ekzekutuar  pasi ka perfituar kompensim 

me kerkese te vecante permes aplikimit nr.546, dt. 

26.05.2017.

Referuar note transkriptimit 

dt.16.11.1946 ka pasur ne 

prnonesi nje toke bashke me 

shtepine .

7138.8                      -              7,138.80                      -                        -   3339            7,138.80                      -                        -                        -   2,541,413

877 57 01-01-1901 TIRANE Tiranë Qamil Gjuzi MELIHA GJUZI 170 9 3 1995 15000 1685 8815

vertetimi i pronesise i vitit 1946 

ka zera te ndryshem kadastral 

nuk mund te percaktohet.

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

1685 1685 3266 8815                      -                8,815.0                      -                        -   3266              8,815.0                      -                        -                        -   2,416,267

878 183 01-01-1994 VLORE Delvinë
9 

Tetori,Delvine
Perikli   Mitro Naco Arsino Naco 122 9 3 1995 9615 1135 1500

Nr:113,Dt:

04-04-

2005,"Instit

ucioni:GJY

Me memon nr. 169/2, dt. 25.2.2019 nga Sektori i arkives 

eshte depozituar ne dosjen baze vendim nr.113, dt. 

4.4.2005 nga Gjykata e Apelit Gjirokaster, i cili ka 

vendosur: Ndryshimin e vendimit nr. 62, dt. 1.2.2002 te 

zeri kadastral toke bujqesore 

sipas hartes se vitit 1937; Zeri 

kadastral toke bujqesore sipas 

hartes se vitit 1937.

1135 1135 1464;3248 1500                      -                1,500.0                      -                        -   1464;3248              1,500.0                      -                        -                        -   67,914

879 288 01-01-1994 VLORE Vlorë Panaja Hysen  Rrapushi Selfo Rrapushi 252 9 3 1995 2300 485 1815
Zeri Kadastral eshte percaktuar 

nga Harta IGJF-Topo-50000.
485 485 2870 1815            1,815.00                      -                        -                        -   2870            1,815.00                      -                        -                        -   696,960

880 45 23-02-1994 Korçë Devoll Rahmi  Kello  61 9 3 1995 4568 42 4526
Nje nga parcelat ka mbivendosje me vendimin Nr.78 

dt.04/05/1995 sub:Gani,Hysen,Ismail,Cabej

vertetim arkivor nr. 7046, dt. 

10.5.1994 dhe nr. 980, dt. 

19.10.1994 - flasin per siperfaqe 

toke pa cilesuar zerin kadastral - 

42 42 3804;1187 4526                 275.0              4,251.0                      -                        -   3804;1202;1187              4,526.0                      -                        -                        -   1,465,710

881 411 01-01-1994 VLORE Selenicë Gjyslyme  Aliaj Gjyslyme  Aliaj 249 9 3 1995 800 800
Vertetimi i Pronesise i Seksioni te Kadastres Vlore leshuar 

me 5.10.1993 eshte fotokopje duhet origjinali. 

Sipas Vertetimi te Pronesise te 

leshuar nga Seksioni i Kadastres 

Vlore date 5.10.1995.Truall.

800 800 0 0 0 3396 800 0 0 0 307,200

882 93 20-01-1994 DURRES Krujë Fatime Meca Meleq Meca 156 10 3 1995 2224 1074 1150

Vertetim leshuar nga Keshilli 

Rrethit Kruje, parcela 12/1, 

ullishte 2224 m2

1074 1074 8621;2547 1150                      -                1,150.0                      -                        -   8621;2547              1,150.0                      -                        -                        -   62,274

17



883 84 17-01-1994 DURRES Krujë Haxhi Alliu
Skender,Gani,Lulezi

m Alliu
153 10 3 1995 45.5 0 45.5

Note transkripti nr.346/362, ka 

pasur ne pronesi nje dyqan

0 dhe 

Parablerje:45.50
                45.50                      -                        -                        -   8621                 45.50                      -                        -                        -   0

884 165 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Dhimitraq Nikolla Agallai Nikolla 77 10 3 1995 159.3 90 69.3

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 22 date 20.01.1994 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

90 90 2917 69.3                 69.30                      -                        -                        -   2917                 69.30                      -                        -                        -   61,359

885 176 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Vasil Prifti Vasil Prifti 118 10 3 1995 7349 7349

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 27.10.1993, dt. 

28.10.1993 dhe dt. 16.01.1994 i 

Seksionit te Kadastres Permet 

7349                   50.0              7,299.0                      -                        -   1523;3927              7,349.0                      -                        -                        -   861,758

886 115 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Dracove Andon Kiço Proko Vasil Proko 114 10 3 1995 342 342 Vertetim kadastral nr 234 342                 150.0                 192.0                      -                        -   1523                 342.0                      -                        -                        -   154,315

887 602 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Dracove Raca Pano Shuka Liko Shuka 122 10 3 1995 637 637

Vertetim kadastral nr 56 dt 

24.03.1994
637                 200.0                 437.0                      -                        -   1523                 637.0                      -                        -                        -   77,544

888 65 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Dracove Vasil  Dhamo Vasil Dhamo 124 10 3 1995 400 400

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 25.10.1993 i 

Seksionit te Kadastres Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

400                      -                   400.0                      -                        -   2073                 400.0                      -                        -                        -   44,800

889 233 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Dracove Lili  Shukollari Lili Shukollari 120 10 3 1995 1125 1125

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim nr. 1752 prot., date 

25.10.1993 i Seksionit te 

Kadastres Permet konstatohet 

1125                 500.0                 625.0                      -                        -   2073;1523              1,125.0                      -                        -                        -   141,500

890 85 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Dracove Vasile Illi Xhopi Vasile Illi Xhopi 113 10 3 1995 352 352

Vertetim kadastral nr 2426 dt 

24.12.1994
352                      -                   352.0                      -                        -   2073                 352.0                      -                        -                        -   39,424

891 95 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Kolo  Stefani Aristotel Stefani 117 10 3 1995 2455 750 1705

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 02.09.1994 i 

Seksionit te Kadastres Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

750 750 1523 1705                 225.0              1,480.0                      -                        -   2073;1523              1,705.0                      -                        -                        -   1,486,371

892 99 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Jorgji  Josif  Nakollari Jorgji Nakollari 121 10 3 1995 1617 1617 Harte ne forme skicash te paqarte per tu pozicionuar. 1617                      -                1,617.0                      -                        -   2073;1523              1,617.0                      -                        -                        -   181,104

893 202 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Pavli Stefan Nakollari Pavli Nakollari 110 10 3 1995 1739 1739

Vertetim kadastral nr 105 dt 

18.01.1994.
1739                      -                1,739.0                      -                        -   2073              1,739.0                      -                        -                        -   194,768

894 156 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Qako  Lika Qako Lika 156 10 3 1995 200 200

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 25.10.1993 i 

Seksionit te Kadastres Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

200               200.00                      -                        -                        -   2239               200.00                      -                        -                        -   177,082

895 557 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Loni Kureta Loni Kureto 375 10 3 1995 1440 1440

vertetimi i pronesise nr 1757 dt 

26.08.1994
1440                 810.0                 630.0                      -                        -   2239              1,440.0                      -                        -                        -   1,274,988

896 278 30-08-1994 DURRES Krujë Qazim  Elbasani Besnik Elbasani 155 10 3 1995 20 0 20

Vertetim pronesie leshuar nga 

Keshilli Rrethit Kruje date 

25.08.1994, vitit 1948, ka pasur 

ne pronesi nje dyqan

0 dhe 

Parablerje:20.00
                20.00                      -                        -                        -   8621                 20.00                      -                        -                        -   0

897 363 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Thanas  Dhosi Klementina Orozi 155 10 3 1995 1300 827.5 472.5

Referuar dokumentacionit ligjor 

nr. 576 date 17.03.1994 i 

Seksionit te Kadastres Permet, 

konstatohet se: nuk mund te 

827.5 500 327.5 2239 472.5                      -                   472.5                      -                        -   2239                 472.5                      -                        -                        -   408,203

898 457 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Thimjo Thanas Teta Thimi Teta 153 10 3 1995 1000 1000 Vertetim nr 1524 dt 18.07.1994. 1000                      -                1,000.0                      -                        -   2239              1,000.0                      -                        -                        -   885,408

899 180 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Llazo  Pecollari Llazo  Pecollari 78 10 3 1995 194 194

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 493 date 28.07.1994 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

194               194.00                      -                        -                        -   2917               194.00                      -                        -                        -   196,910

900 156 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet

Naun Dhimitri, 

Sokrat Dhimitri
Sokrat Dhimitri 79 10 3 1995 828 828

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 82 date 17.02.1995 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se; nuk mund te 

828               828.00                      -                        -                        -   2917               828.00                      -                        -                        -   378,955

901 273 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Ndreko Pandeli Koto Foti Koto 123 10 3 1995 281 281

Vertetimi kadastral nr  485 dt 

18.02.1994
281                      -                   281.0                      -                        -   1523                 281.0                      -                        -                        -   31,472

902 911 25-08-1994 Korçë Korçë Koshnice Selim Serani Pëllumb Serani 579 10 3 1995 250 250
Vertetim pronesie nr.72/1 vitit 

1947, truall
250               250.00                      -                        -                        -   2063               250.00                      -                        -                        -   55,750

903 1 01-01-1993 Korçë Devoll Zeqir Hoxha Zeqir Hoxha 51 10 3 1995 700 700
vertetim arkivor dt. 08.07.1993 - 

truall
700               700.00                      -                        -                        -   3056               700.00                      -                        -                        -   232,400

904 339 17-03-1994 Korçë Maliq Ramadan Limollari Qazim Limollari 563 10 3 1995 3120 3120
vertetim pronesie nr. 8806, 

dt.15.02.1994: 8400 m2 are
3120                      -                3,120.0                      -                        -   1184              3,120.0                      -                        -                        -   312,000

905 991 29-08-1994 Korçë Korçë Boboshtice Ilo Xhungo Andromaqi Xhungo 574 10 3 1995 2079 2079

Vertetim pronesie nr.108/6 viti 

1947, are.; Vertetim pronesie 

nr.108/6 viti 1947, are. nga harta 

e vjeter truall.

2079                 300.0              1,779.0                      -                        -   1228              2,079.0                      -                        -                        -   228,600

906 251 02-03-1994 Korçë Maliq

Gezim, Bektash, 

Eqber Bazelli, Gurije  

Bazelli (Rekordi)

Bektash Bezelli 559 10 3 1995 724 339 385

vertetim kadastral nr.1615, dt. 

04.10.1993: 154 m2 truall.; 

vertetim kadastral nr.1654, 

dt,04.10.1993; vertetim kadastral 

339.00 dhe 

Parablerje:385.0

0

              724.00                      -                        -                        -   1667               724.00                      -                        -                        -   667,830

907 1217 31-08-1994 Korçë Korçë Bulgarec
Ali Koprencka, 

Nazime Koprencka
Petrit Koprencka 576 10 3 1995 4820 570 4250

Referuar skicces se vendimit.; 

Referuar skices se vendimit.; 

Vendim gjykate nr.1679 

Dt.29.08.1994 shprehet per 

570 570 1310 4250              1,120.0              3,130.0                      -                        -   1310              4,250.0                      -                        -                        -   1,657,500

908 451 24-03-1994 Korçë Korçë Fani Zdruli  564 10 3 1995 873 413 460

Vertetim pronesie Nr.1314 

Dt.21.09.1993 shprehet per 

135m2 truall.

Vertetim pronesie Nr.1313 

413 413 1446 460                 200.0                 260.0                      -                        -   1446                 460.0                      -                        -                        -   65,600

909 509 29-03-1994 Korçë Korçë DISHNICE Kasëm Serani Xhemali Serani 566 10 3 1995 500 500
vertetim pronesie nr. 78/1 vitit 

1947, truall
500               500.00                      -                        -                        -   1491               500.00                      -                        -                        -   103,000

910 599 27-04-1994 Korçë Maliq Dobercan Zaim  Mehmetllari Zaim Mehmetllari 567 10 3 1995 2587 2587

vertetim pronesie nr. 

11419/1993; vertetim pronesie 

nr. 11422/1994; vertetim nr. 

11420/1994: Are.

2587                      -                2,587.0                      -                        -   1494              2,587.0                      -                        -                        -   258,700

911 256 03-03-1994 Korçë Maliq Sadik  Muço Dilaver  Muço 560 10 3 1995 2925 2925

vertetim pronesie 

nr.7834,dt.4.02. 1994 1000 m2 

truall; vertetim pronesie 

nr.7832,dt.4.02. 1994 1000 m2 

2925                 700.0              2,225.0                      -                        -   1775              2,925.0                      -                        -                        -   361,100

912 1332 31-08-1994 Korçë Maliq Manastrirec Refat Maliq Kozeli Kudret Kozeli 578 10 3 1995 2626 2626
vertetim pronesie nr. 15499, dt. 

26.07.1994: 9000 m2 toke are.
2626                      -                2,626.0                      -                        -   2649              2,626.0                      -                        -                        -   262,600

913 666 01-01-1901 Korçë Maliq Njazi Osmani  568 10 3 1995 609 609

Nr:266,Dt:

03-03-

2009,Instit

ucioni:AK

Vertetim pronesie Nr.2327 

Dt.15.10.1993 609m2 truall.

; 

609               609.00                      -                        -                        -   2984               609.00                      -                        -                        -   -170,800

914 368 21-03-1994 Korçë Korçë POLENE Gaqi Zguro Qirjako Zguro 562 10 3 1995 5500 4024 1456
Vertetim pronesie nr.102/4 dhe 

102/5 vitit 1947, toke are.; 
4024 4024 3016 1456                      -                1,456.0                      -                        -   3016              1,456.0                      -                        -                        -   438,472

915 493 28-03-1994 Korçë Korçë Stavre Minka Petraq Minka 565 10 3 1995 900 900

Vertetim pronesie Nr.3679 

Dt.15.11.1993 900m2 toke are. 900                      -                   900.0                      -                        -   3016                 900.0                      -                        -                        -   198,900

916 321 15-03-1994 Korçë Maliq Xhevahir Rapo Kulla  561 10 3 1995 3900 635 3265

vertetim pronesie nr. 6507, dt. 

20.01.1994: 1000 m2 

"pemishte"; vertetim pronesie nr. 

158, dt. 20.09.1993: 900 m2 

635 635 3903 3265                 265.0              3,000.0                      -                        -   3903              3,265.0                      -                        -                        -   352,205

917 1275 31-08-1994 Korçë Maliq Zvarisht Refat, Safet Agolli
Mentor, Hekuran 

Agolli
557 10 3 1995 8500 8500

Duke bere perputhjen me harten 

IGJF-Topo-50000 zeri kadastral 

per pronen me sip 8500m eshte 

Bujqesore

8500                      -                8,500.0                      -                        -   2494              8,500.0                      -                        -                        -   850,000

918 524 16-11-1993 Korçë Korçë Korce Ramazan Tahillari Hasan Tahillari 696 10 3 1995 200 200

Vertetim pronesie Nr.377/21 

Dt.22.11.1949 leshuar ne 

Dt.22.07.1992 shprehet per nje 

shtepi.

200               200.00                      -                        -                        -   8564               200.00                      -                        -                        -   1,707,400

919 513 15-11-1993 Korçë Korçë Korçe Artemisi Ndini Dhore Orgocka 692 10 3 1995 171 0 171

Vendim gjykate Nr.1965 

Dt.14.10.1993 shprehet per nje 

shtepi dhe dyqane ne kate te 

pare.

0 dhe 

Parablerje:171.0

0

              171.00                      -                        -                        -   8562               171.00                      -                        -                        -   0

920 461 02-11-1993 Korçë Korçë Korce 
Asim Mehmet 

Mborja (Qeraxhi)
Ali Qeraxhi 695 10 3 1995 6575.9 4498.6 2071.2

Vertetim pronesie Nr.472/21 

Dt.01.08.1950 leshuar ne 

Dt.19.06.1993 shprehet per 

shtepi pron nuk percakton 

4498.6 4498.6 8563 2071.2            2,071.20                      -                        -                        -   8563            2,071.20                      -                        -                        -   15,606,492

921 417 27-10-1993 Korçë Korçë Korçe Andon Ilia Shosho Ndoni Ilia Shosho 698 10 3 1995 29.3 29.3

Vertetim pronesie Nr.702/6 

Dt.08.03.1934 leshuar ne 

Dt.27.01.1993 shprehet per nje 

dyqan.

29.3                 29.30                      -                        -                        -   8561                 29.30                      -                        -                        -   250,134

922 1192 31-08-1994 Korçë Korçë Korce Petraq Kolaci Vasillaq Kolaci 694 10 3 1995 69 21 48

Prone e Petraq Kolaci, Vendim 

gjykate Nr.112 Dt.19.01.1995 

shprehet per dyqan.; Prone e 

Neranxa, Vertetim pronesie 

21 21 8564 48                 48.00                      -                        -                        -   8564                 48.00                      -                        -                        -   409,776

923 799 21-03-1994 Korçë Korçë Korce Fatime Dauti Adem Bakalli 517/1 10 3 1995 6000 4276.8 1723.2

Nr:517/1,D

t:14-07-

1995,Instit

ucioni:ZRK

Vertetim pronesie Nr.30/4 

Dt.27.10.1931 leshuar me 

15.07.1993 shprehet per nje toke 

are 6 dynym te ndodhur ne 

4276.8 4276.8 2631;8564 1723.2                      -                1,723.2                      -                        -   2631;8564              1,723.2                      -                        -                        -   0

924 18 18-02-1994 SHKODER Pukë Puke  Ndue Pjetër Frroku Ndue Frroku 23 10 3 1995 714.3 600 Liste Pronesie 1947 , Kullose. 600                      -                        -                   600.0                      -   2229                 600.0                      -                        -                        -   531,245

925 243 22-10-1993 SHKODER Shkodër Hamdi Sinani Myfit Sinani 482 10 3 1995 566 566

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines per shkak te 

siperfaqes se madhete prones e 

perbere nga '' Shtepi, Oborr, 

566               566.00                      -                        -                        -   8594               566.00                      -                        -                        -   6,918,218

926 736 10-03-1995 Korçë Maliq Hasan  Demiri Dervish  Demiri 569 10 3 1995 1260 1260

Referuar vertetimit te pronesise, 

konkretisht: vertetim pronesie nr. 

7275, dt. 31.01.1994 figuron 

1260 m2 pemishte

1260                      -                1,260.0                      -                        -   2984              1,260.0                      -                        -                        -   214,200

927 837 17-08-1994 Korçë Maliq Zike Bebri Bexhet Bebri 572 10 3 1995 3000 3000
vertetim pronesie dt.25.07.1994: 

5600 m2 are
3000                      -                3,000.0                      -                        -   3305              3,000.0                      -                        -                        -   300,000

928 203 10-03-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Kristostom  Nakollari Kristostom  Nakollari 111 10 3 1995 1363 1363

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim nr. 105 prot., date 

18.01.1994 i Seksionit te 

Kadastres Permet konstatohet 

1363                      -                1,363.0                      -                        -   2073;1523              1,363.0                      -                        -                        -   152,656

929 164 01-01-1901 Fier Fier Vajkan Tili Gjata
Llazi  Gjata , Uran  

Gjata 
107 10 3 1995 10050 5000 5050 nuk percaktohet zeri kadastral

Referuar Hartes IGJF vitit 1941 

zeri i origjines eshte toke 

bujqesore

; Referuar Hartes IGJF vitit 1941 

5000 5000 3695 5050                      -                5,050.0                      -                        -   3695              5,050.0                      -                        -                        -   3,666,310

930 159/A 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Dropull Dervican Thoma  Muka Koco Muka 188 10 3 1995 5232 4570 456

Ne dosje gjendet nje kerkese ne te cilen eshte evidentuar 

ndryshimi i vendimit te Komisionit me Vendime Gjykate, 

vendime te cilat nuk ndodhen ne dosje.

Referuar dokumentacionit ligjor 

te ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

4570 4570 1476 456                      -                        -                        -                   456.0 1476                 456.0                      -                        -                        -   

931 94 16-02-1996 Korçë Korçë Ilo Xhungo Andromaqi Xhungo 574 10 3 1995 2079 2079

Ne dosje nuk ka vertetim pronesie per 300m2. Nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i origjines.

Siperfaqja 1779m2 eshte pjese perberese e siperfaqes 32 

dynym toke are e trajtuar me vendim tjeter komisoni.

Siperfaqja 1779m2 eshte pjese 

perberese e siperfaqes 32 dynym 

toke are e trajtuar me vendim 

tjeter komisoni.; Ne dosje nuk ka 

2079                      -                1,779.0                      -                        -   1228              2,079.0                      -                        -                        -   

932 770 27-07-1994 Korçë Maliq Mehmet Goroveci Hydri Goroveci 570 10 3 1995 2330 2330

Nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral per sierfaqen  1330 m2 

pasi sipas vertetimeve te 

pronesise jane 2 zera kadastral te 

2330                      -                1,000.0              1,330.0                      -   3010              2,330.0                      -                        -                        -   210,390

933 1006 29-08-1994 Korçë Maliq Zvezde Nevzat, Agim Xhuti Nevzat Xhuti 575 10 3 1995 5919 5919

Nga Harta e vendimit nuk mund  

percaktohet zeri i origjines, mqs 

subjekti eshte jashte afateve per 

plotesim dokumentacioni atehere 

5919                 600.0                      -                5,319.0                      -   3952              5,919.0                      -                        -                        -   560,277

934 315 30-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Barbullush  Gac Xhanaj (Tushi) Trashg. Tushi 404 10 3 1995 6300 6300

Vertetimi kadastral 19.08.1994 

shprehet se ne emer te subjektit 

ka pas 90 dy toke bujqesore dhe 

15 dy livadh; Vertetim kadastral 

6300                 300.0              6,000.0                      -                        -   1100              6,300.0                      -                        -                        -   670,697

18



935 80 17-01-1994 DURRES Krujë Sadik Dani Sadik Celmeta(Dani) 157 10 3 1995 5660 5324 336

Nr:157/1,D

t:15-05-

1995,Instit

ucioni:KK

Nr:552,Dt:

19-07-

1995,"Instit

ucioni:GJY

nuk percaktohet dot zeri kadastral ne baze te 

dokumentacionit. 

ne dosje ndodhet nje flet thirje per ne gjykate ne vitin 

5324 24 5300 8621;1118 336                      -                   336.0                      -                        -   8621;1118                 336.0                      -                        -                        -   

936 133 17-01-1994 Elbasan Elbasan Ali Toqi ALI TOQI 133/2 11 3 1995 2700 2700

Nr:264,Dt:

03-03-

2009,Instit

ucioni:AK

siperfaqja e prones eshte kopesht

Nga hartat  IgjF-topo-50000 di 

dhe harta e viteve 50-60, truall.; 

2700            2,700.00                      -                        -                        -   8522            2,700.00                      -                        -                        -   30,762,800

937 596 14-01-1994 DURRES Durrës Durres Anastas Harallambi Dhimitër Harallambi 590/1 11 3 1995 4850 4421.75 300

Ne dispozitiv vendimi eshte shprehur se i njeh subjektit te 

drejten e parablerjes per dyqanet e bukes dhe per zyrat e 

uniprojektit, te cilat ndodhen ne katin perdhe te godines 6 

KT. Por permasat jane shprehur vetem per zyrat e 

-Note transkripti nr. 98/76, date 

09.08.1948: bakce, shtepi, 

dyqan.

-Vertetim pronesie date 

4421.75 dhe 

Parablerje:300.0

0

           4,721.75                      -                        -                        -   8513            4,721.75                      -                        -                        -   57,239,554

938 495 31-08-1994 Elbasan Gramsh DUSHK Nevruz Dermyshi
SKENDER 

DERMYSHI
117 13 3 1995 26728 26728

Vertetim pronesie nr.1975, dt. 

12.10.1993-parcela 19/2-200 m2 

truall; Vertetim pronesie 

nr.1975, dt. 12.10.1993-parcela 

26728              1,700.0            10,948.0            14,080.0                      -   1580            26,728.0                      -                        -                        -   10,335,191

939 381 31-08-1994 Elbasan Gramsh Rustem Tare Kumria QAMIL KUMRIA 87 13 3 1995 2970 2970

vertetim kadastral dt/ 23.3.1994 - 

TOKE BUJQESORE; vertetim 

kadastral dt/ 23.3.1994 - 

TRUALL

2970                 800.0              2,170.0                      -                        -   3530              2,970.0                      -                        -                        -   2,629,662

940 335 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Rexhep Mesut 

Miraka
Ramadan Miraka 113 13 3 1995 4300 4300

vertetim kadastral dt. 10/01/1994- 

TOKE BUJQESORE.,
4300                      -                4,300.0                      -                        -   3658              4,300.0                      -                        -                        -   3,807,254

941 182 31-08-1994 Elbasan Gramsh Emine Cekrezi Et'hem Cekrezi 115 13 3 1995 10072 10072

Bazuar ne vertetimin kadastral 

07.02.1994 subjekti shpronesuar 

ka disponuar toke bujqesore dhe 

kullote. Nuk mund te 

10072                 555.0              9,517.0                      -                        -   1844            10,072.0                      -                        -                        -   8,860,455

942 557 31-08-1994 Elbasan Gramsh Zenun Miraka DERVISH MIRAKA 116 13 3 1995 2625 2625 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

24.12.1993 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

2625                 200.0              1,840.0                 585.0                      -   3546              2,625.0                      -                        -                        -   2,324,196

943 284 01-01-1995 Fier Lushnjë Zhyme Uan Allkanjari Kostandina Allkanjari 144 13 3 1995 19200 3800 7120

Referuar vendimit nr575 

dt22.04.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 19200m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

3800 3800 3936 7120                      -                7,120.0                      -                        -   3936              7,120.0                      -                        -                        -   5,779,705

944 324 13-03-1995 Fier Lushnjë
Lagjia Loni 

Dhamo
Besim Nuri Aferdita Hamzaraj 26 13 3 1995 567 567

Ne dosje ndodhet vendimi 1080 Dt23.12.2015 

Ekzekutimin e vendimit të gjykates europjane për te 

drejtat e njeriut Dt 10.11.2015 për çeshtjen (Sharra)

Referuar vendimit nr138 

dt30.01.1995 vertetimi e faktit 

pronsis me siperfaqe 567m2 

truall.

567                      -                        -                        -                        -   8572                 567.0                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

945 52 01-01-1994 Fier Mallakastër Ballsh Myftar Duka Teki duka 23 13 3 1995 833 122 710

Zeri kadastral eshte truall 

referuar hartes se vitit 1937 dhe 

1960,1969; Certifikate dt. 

01.09.1942 ne te cilen ka pasur 

122.00 dhe 

Parablerje:710.0

0

              832.00                      -                        -                        -   1090               832.00                      -                        -                        -   171,532

946 3 29-09-1993 Korçë Devoll Spiro Poloska Sotir Bima 52 13 3 1995 806 291 367

VERTETIME ARKIVORE DT. 

29.09.1993 DHE 23.11.1994 - 

TRUALL

291 291 1955 367               367.00                      -                        -                        -   1955               367.00                      -                        -                        -   89,181

947 25 01-01-1901 Korçë Kolonjë Mitraq Koco Zguri Koco Zguri 17 13 3 1995 75 75

Vendim nr. 248, dt. 18.07.1994 

nga Gjkykata e Rrethit Kolonje: 

dyqan 75 m2

75                 75.00                      -                        -                        -   2430                 75.00                      -                        -                        -   66,406

948 40 01-01-1994 Korçë Kolonjë Josif Cini Sotir Josif Cini 20 13 3 1995 416 416

vertetim pronesie dt. 05.09.1994 

dhe Vendim nr. 252, dt. 

20.07.1994 nga Gjykata e Rrethit 

Kolonje: 416 m2 truall

416               416.00                      -                        -                        -   2430               416.00                      -                        -                        -   368,330

949 31 01-01-1994 Korçë Kolonjë Ismail Halil Uzuni 
Minevra Ismail 

Kumbaro
19 13 3 1995 56 56

Vendim nr. 196, dt. 27.05.1994 

nga Gjykata e Rrethit Kolonje: 

56 m2 dyqan.

56                 56.00                      -                        -                        -   2430                 56.00                      -                        -                        -   49,583

950 156 09-03-1994 DURRES Krujë
Shaqir  Alliu, Xhaferr  

Alliu
Sajmir  Alliu 152 13 3 1995 15 0 15

dokument arkivor dt. 4.11.93- 

nuk percaktohet,

Referuar Hartes IGJF VITIT 

0 dhe 

Parablerje:15.00
15 0 0 0 8621 15 0 0 0 0

951 239 31-08-1994 Elbasan Gramsh Bido Haziz Zani NESHAT ZANI 114 13 3 1995 3430 3430

Vertetimi kadastral 11.05.1994 

shprehet per toke are, truall dhe 

toke e pafrutshme. Nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

3430                      -                   810.0                      -                        -   1570              3,430.0                      -                        -                        -   3,036,949

952 344 31-08-1994 Elbasan Gramsh Halim Hasan Bajrami Ceç Bajrami 88 13 3 1995 1840 1840

vertetim kadastral dt. 26.10.1993 

- nuk percaktohet pasi ka tre 

zera kadastrale ( truall540 m, 

kullote 5310 m, vresht 2010 m 

1840                      -                        -                1,840.0                      -   3546              1,840.0                      -                        -                        -   1,629,151

953 253 01-01-1995 Fier Lushnjë Garunjas Musa Hasalla Mustafa Hasalla 143 13 3 1995 1000 1000

Referuar vendimit nr965 

dt19.07.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 1000m2  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

1000                      -                1,000.0                      -                        -   1694              1,000.0                      -                        -                        -   885,408

954 235 01-01-1995 Fier Divjakë Gur Hasan guri Flamur Guri 138 13 3 1995 33800 12380

Referuar vendimit nr964 

dt19.07.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 

33800m2.; Referuar vendimit 

12380                      -              12,380.0                      -                        -   1883            12,380.0                      -                        -                        -   10,961,351

955 230 01-01-1995 Fier Lushnjë Imsht Shaban Xhindole Shaban Xhindole 141 13 3 1995 5000 5000

Referuar vendimit nr1110 

dt08.09.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 5000m2, 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

5000                      -                        -                        -                        -   1984              5,000.0                      -                        -                        -   4,427,040

956 251 01-01-1995 Fier Lushnjë Kadipashaj Llambi Dashi Dhimiter Dashi 142 13 3 1995 4000 4000

Referuar vendimit nr1264 

dt26.09.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 4000m2  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

4000                      -                        -                        -                        -   1047              4,000.0                      -                        -                        -   3,541,632

957 23 20-10-1993 Elbasan Përrenjas Selim  Karriqi Ibrahim  Karriqi 37 14 3 1995 8400 250 8064

Nr:634,Dt:

19-06-

1996,"Instit

ucioni:GJY

Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 495 date 

29.06.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: zeri 

250 250 2925;2924 8064                      -                8,064.0                      -                        -   2925;2924              8,064.0                      -                        -                        -   2,268,847

958 315 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Dhoksat Hajdhica  Kekezi Antigoni Kekezi 190 14 3 1995 2376 1946 430

Referuar dokumentacionit 

kadastral nr. 15/6 toke are; 

Referuar dokumentacionit 

kadastral nr. 15/10 toke are; 

1946 510 1436 1484 430                 215.0                 215.0                      -                        -   1484                 430.0                      -                        -                        -   44,681

959 5226 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Tepelene Alime  Mihasi Alime Mihasi 38 14 3 1995 250 250

Not-Transkiptimi nr75kol rep75 

dt26.09.1963 shtepi (trnaskiptimi 

fotokopje). Vendim shpronsimi 

nr124 dt01.11.1979 banesa.

250               250.00                      -                        -                        -   3574               250.00                      -                        -                        -   221,352

960 78 25-03-1994 Lezhë Lezhë

Ded Marash Syku, 

Dod Preç Syku, Kol 

Marash Syku, Luke 

Marash Syku, Prek  

Mark Syku 58 14 3 1995 4800 200 4600

Nr:58/1,Dt:

14-12-

1995,Instit

ucioni:KK

SIPAS HARTES SE VITIT 

1937, IGJF-Topo-50000
200 200 2180;8631 4600                      -                4,600.0                      -                        -   2180;8631              4,600.0                      -                        -                        -   3,749,020

961 15 01-01-1994 Korçë Pogradec Nedime  Zgjani Ahmet  Zgjani 53 14 3 1995 2907 2907

Vertetim pronesie Nr.549 

Dt.28.09.1993 shprehet per 

4560m2 ne Selisht dhe 3780m2 

ne Kraste. Nuk percaktohet zeri 

2907                      -                2,907.0                      -                        -   1903              2,907.0                      -                        -                        -   558,144

962 607 27-07-2009 Lezhë Lezhë Pjetër Kol Prela Aferjona Lohja 59 14 3 1995 4000 2692 1308

Nr:38,Dt:2

7-05-

2009,Instit

ucioni:KK

Ne baze te Vertetimit te Faktit 

Nr. 12 date 10.1.1994, 

Bujqesore.

2692 2692 2180;8631 1308                      -                1,308.0                      -                        -   2180;8631              1,308.0                      -                        -                        -   0

963 158 01-01-1994 Korçë Devoll Ali Kambo Ali Kambo 69 14 3 1995 1000 700 300
harta skice komune, konfirmuar nga punonjkesi i 

urbanistikes.

vertetim arkivor dt. 18.11.1993 - 

truall. Sipas vendimit kete sip. e 

ka vete pronari edhe pse nuk 

citon shprehimisht kthimin; 

700 700 1202 300                      -                        -                   300.0                      -   1202                 300.0                      -                        -                        -   24,900

964 394 01-01-1994 Korçë Devoll Pilur
Sefedin  Hasan  

Spaho
Hasan Spaho 58 14 3 1995 926 100 300

Mungon konturimi i parceles se kompensimit ne harte. 

Harta trajton 926m2, pra me pak se sip e njohur per kthim 

dhe kompensim.Pra nuk mund te percaktohet nese sip e 

truallit ndodhet ne sip e njohur apo ne sip 400m2 qe 

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 10.03.1995 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

100 100 2959 300                      -                   300.0                      -                        -   2959                 300.0                      -                        -                        -   

965 170 01-01-1994 VLORE Finiq Bregas Sotir Koka Sotir Koka 160 15 3 1995 150 52.5 0 97.5

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

se Rrethit Delvine nr. 31 date 

24.2.1994. Truall.

52.5 52.5 1483
0 dhe 

Parablerje:97.50
                97.50                      -                        -                        -   1483                 97.50                      -                        -                        -   0

966 62 17-03-1994 Korçë Devoll Teki Sali Agolli Bukurie Teki Agolli 63 15 3 1995 288 288

VERTETTIM PRONESIE NR. 

4753, DT. 8.11.1994 -  FLET 

PER TOKE , REFERUAR DHE 

VENDIMIT TE KOMISIONIT I 

288                      -                   288.0                      -                        -   3804;1187                 288.0                      -                        -                        -   64,800

967 899 24-08-1994 Korçë Korçë Drenove Todo Kovaçi Nikollaq Kovaçi 582 15 3 1995 1500 637 863

Vertetim pronesie Nr.15848 

Dt.04.08.1994 shprehet per 

1500m2 vreshte.

637 637 1538 863                      -                   863.0                      -                        -   1538                 863.0                      -                        -                        -   14,956

968 1240 31-08-1994 Korçë Maliq Maliq Myslim  Bazelli Agim Bazelli 594 15 3 1995 5731 0 5731
vertetim kadastral nr. 16116, 

11.01.1994: 47 dy are

0 dhe 

Parablerje:5731.

00

                     -                5,731.0                      -                        -   1667              5,731.0                      -                        -                        -   0

969 1235 31-08-1994 Korçë Maliq Maliq Avdyl  Avdyli Engjellushe Avdyli 589 15 3 1995 6805 0 6805
vertetim pronesie nr. 16124, dt. 

11.08.1994: 65 dy are.

0 dhe 

Parablerje:6805.

00

                     -                6,805.0                      -                        -   1667              6,805.0                      -                        -                        -   0

970 1238 31-08-1994 Korçë Maliq Maliq Muhamet  Bazelli Petrit Bazelli 592 15 3 1995 5831 0 5831
vertetim kadastral nr.16129, 

dt.11.08.1994-53 dy are

0 dhe 

Parablerje:5831.

00

                     -                5,831.0                      -                        -   1667              5,831.0                      -                        -                        -   0

971 1242 31-08-1994 Korçë Maliq Fshat Maliq Xhemal Abazelli Zenel Bazelli 596 15 3 1995 5036 0 5036
vertetim pronesie nr. 16112, dt. 

11.08.1994: 47 dy are

0 dhe 

Parablerje:5036.

00

                     -                5,036.0                      -                        -   1667              5,036.0                      -                        -                        -   0

972 1261 31-08-1994 Korçë Maliq Fshat Maliq Xhezar  Baselli Dragush Bazelli 597 15 3 1995 6150 0 6150
vertetim kadastral  dt. 

11.8.1994=62 dy are

0 dhe 

Parablerje:6150.

00

                     -                6,150.0                      -                        -   1667              6,150.0                      -                        -                        -   0

973 1239 31-08-1994 Korçë Maliq Maliq Asim Bazeli Asim Bazelli 593 15 3 1995 5731 0 5731
vertetim pronesie nr. 16119, dt. 

11.08.1994: 54 dy toke are.

0 dhe 

Parablerje:5731.

00

                     -                5,731.0                      -                        -   1667              5,731.0                      -                        -                        -   0

974 233 24-02-1994 Korçë Maliq
FSHAT 

MALIQ

Bardhyl Frashëri, Seit 

Frashëri
Bardhyl Frashëri 581 15 3 1995 14953 0 14953

Per kete siperfaqe i eshte njohur 

e dr e parablerjes rashegimtareve 

te Seit Frasheri/// 

Per kete pjese prone, zeri 

0 dhe 

Parablerje:14953

.00

             2,250.0            12,703.0                      -                        -   1667;2573            14,953.0                      -                        -                        -   0

975 1241 31-08-1994 Korçë Maliq Maliq
Neki  Bazelli, 

Skënder  Bazelli
Ali Bazelli 595 15 3 1995 10026 0 1026

vertetim pronesie nr. 18627, dt. 

19.06.1994: 99 dy are.

0 dhe 

Parablerje:1026.

00

                     -                1,026.0                      -                        -   1667              1,026.0                      -                        -                        -   0

976 294 10-03-1994 Korçë Maliq TEROVE Dhimitri  Saro Stavri Saro 584 15 3 1995 950 950
vertetim pronesie nr. 7592, dt. 

03.02.1994: 2700 m2 are
950                      -                   950.0                      -                        -   3583                 950.0                      -                        -                        -   95,000

977 459 13-12-1993 SHKODER Shkodër Shefik Bejtja Shefik Bejtja 612 15 3 1995 404 404
vertetim pronesie nr.421 

dt.15.06.1971, shtepi
404               404.00                      -                        -                        -   8591               404.00                      -                        -                        -   3,438,444

978 390 18-11-1993 SHKODER Shkodër Hamza Isuf Duda Mithat Hamza Duda 927 15 3 1995 520 520

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES SE 

SHKODRES VITI 1962 SHK 

1:500

520               520.00                      -                        -                        -   8591               520.00                      -                        -                        -   4,425,720

979 2563 18-07-1994 TIRANE Tiranë

Agim Xibraku, Atlije 

Xibraku, Sulltane 

Xibraku 

Agim Xibraku 1218 15 3 1995 4839 1811 2647 366

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje konstatohet se: nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i 

origjines. Me vendimin nr. 12 dt 

1811 1811 8340;3993

2647.00 dhe 

Parablerje:366.0

0

                     -                3,013.0                      -                        -   8340;3993              3,013.0                      -                        -                        -   2,602,342

980 117 01-01-1994 VLORE Delvinë Finiq Strati  Loli  Rusi Kristo  Jani  Culi 160 15 3 1995 188 188

Vendim nr. 68, dt. 

03.03.1995,nga Gjykata e Rrethit 

Delvine i cili eshte plotesuar dt. 

19.09.1995 dhe vertetime 

188               188.00                      -                        -                        -   1464               188.00                      -                        -                        -   298,356

981 1003 29-08-1994 Korçë Maliq Pasho Bazelli Abaz Bazelli 588 15 3 1995 10010 0 10010 Siperfaqja e njohur per parablerje nuk ka planvendosje.

Vertetim pronesie Nr.16108 

Dt.11.08.1994 shprehet per 132 

dynym toke are.

0 dhe 

Parablerje:10010

.00

                     -              10,010.0                      -                        -   1667            10,010.0                      -                        -                        -   0

982 500 25-11-1993 DURRES Durrës Rife Dama Hatixhe Xhakoni 768 15 3 1995 75 25 50

Nr:2162,Dt

:11-08-

1995,"Instit

ucioni:GJY

vendimi gjykates nr.2162 dt.11.08.1995, eshte ne cilesine 

e fotokopjes, te depozitohet kopje origjinale 

vertetim pronesie nr.71/63 dt 

01.04.1946; Note transkriptimi 

nr.71/63 dt.01.04.1946

25.00 dhe 

Parablerje:50.00
75 0 0 0 8514 75 0 0 0 447,450

983 63 18-03-1994 Korçë Devoll Shaban Bajram Doko Gurali Doko 65 15 3 1995 3844 2840 1004 harta e pakonfirmuar

VERTETIM ARKIVOR 

DT.29.9.1993 - NUK 

PERCAKTOHET PASI FLET 

PER SIP. TOKE PA CILESUAR 

2840 2840 1202;1187 1004                      -                        -                1,004.0                      -   1202;1187              1,004.0                      -                        -                        -   0

984 61 17-03-1994 Korçë Devoll Ali Osman Topalli Avdyl Topalli 64 15 3 1995 2026 924 1102 hrta skice konfirmuar me firme te punonjesit te urbaistikes

vertetim arkivor nr.  2724, dt. 

21.12.1993 ,- flet per siperfaqe 

toke pa cilesuar zerin kadastral - 

nuk percaktohet.Harta e 

924 136 788 1202;1187 1102                      -                        -                1,102.0                      -   1202;1187              1,102.0                      -                        -                        -   73,893

985 1237 31-08-1994 Korçë Maliq Fshat Maliq Tanush  Frasheri Tanush Frasheri 591 15 3 1995 10113 0 10113

Ne dosje ndodhet dy vendime me te njejtin nr dhe date, 

njeri i njeh te drejten e parablerjes dhe te kompensimit per 

10113 m2 ndersa tjetri(i cili ka edhe shenime me laps) i 

njeh te drejten e parablerjes per  280 m2 dhe i kompenson 

vertetim pronesie nr. 16150, 

dt.11.08.1994: 135 dy are.

0 dhe 

Parablerje:10113

.00

                     -              10,113.0                      -                        -   1667            10,113.0                      -                        -                        -   

986 154 01-01-1994 VLORE Finiq Finiq Bektash Qesko Rafete Bineri 163 15 3 1995 2301 2301

Ne baze te Vendimit  Nr. 309 date 10.10.1994 te 

GJykates se Rrethit Delvin nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines. 
2301                      -                        -                2,301.0                      -   3832              2,301.0                      -                        -                        -   190,983
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987 633 17-05-1994 Korçë Korçë Stavri Jorgaqi Stavri Jorgaqi 587 15 3 1995 1676 761 0 915

Vertetim pronesie nr.102/1 dt. 

25/08/1994,truall.

; Referuar vertetimit te pronesise 

nr.67/7 dt. 05.11.1993, pemtore; 

761 761 1446

0 dhe 

Parablerje:915.0

0

915 0 0 0 1446 915 0 0 0 0

988 297 20-07-1994 Elbasan Elbasan Selman Bogdani
SAMI SELMAN 

BOGDANI
39 16 3 1995 1640 1640 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 810 date 

18.10.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: zeri 

1640                      -                1,640.0                      -                        -   1108              1,640.0                      -                        -                        -   285,360

989 94 24-02-1994 Elbasan Përrenjas Mustafa Bogdani Selajdin Bogdani 38 16 3 1995 2300 2300
vendim gjykate nr. 489 dt. 

1.7.1994 - TOKE BUJQESORE
2300                      -                2,300.0                      -                        -   1108              2,300.0                      -                        -                        -   400,200

990 276 31-08-1994 Elbasan Elbasan MUSA  KARIQI MUSA KARIQI 41 16 3 1995 2812 0 2812

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 732 date 

01.09.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: zeri 

0 dhe 

Parablerje:2812.

00

                     -                2,812.0                      -                        -   2925;2924              2,812.0                      -                        -                        -   0

991 251 29-08-1994 Elbasan Librazhd Hamit Allko Bashkim Allko 42 16 3 1995 4446 4446 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit lgijor 

ne dosje vendim nr. 2 date 

18.01.1995 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: zeri 

4446                      -                4,446.0                      -                        -   2969              4,446.0                      -                        -                        -   773,604

992 9 01-01-1993 DURRES Shijak Kenete Hamid Norja Selim Norja 60 16 3 1995 400 400

"Nr:Shtese 

V. 60 dt. 

16.03.1995

",Dt:29-05-

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje Note regjistrimi date 

09.05.1959 konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines ka qene toke 

400               400.00                      -                        -                        -   3430               400.00                      -                        -                        -   166,400

993 63 18-03-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Dan Dungaj Jah Dungaj 60 16 3 1995 3474 3244 230

Nr:16,Dt:2

2-01-

2003,"Instit

ucioni:GJY

Referuar hartes se vjeter viti 

1937, prona ka qene toke 

bujqesore; 

3244 3244 2660;8631 230                      -                   230.0                      -                        -   2660;8631                 230.0                      -                        -                        -   0

994 85 01-01-1901 DURRES Shijak L. Pop. Shijak Enrik Vukaj Enrik Vukaj 5/27 16 3 1995 600 600

Nr:174,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

Referuar vertetimit te pronesise 

date 02.12.1994 leshuar nga 

Hipoteka Durres konstatohet se: 

figuron nje truall shtepie ne 

600               600.00                      -                        -                        -   3369               600.00                      -                        -                        -   -491,800

995 1380 06-12-1993 TIRANE Tiranë Mahmude  Disha MAHMUDI DISHA 1245 16 3 1995 284 28 0

Nr:1145,Dt

:02-10-

1996,Instit

ucioni:KK

Ne harte nuk jane pozicionuar siperfaqet per kompesim 

fizik.

Kontrate dhurimi nga Hasan Disha tek Mahmude Disha.

Subjekti eshte kompensuar sipas nenit 16/b.

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

03.12.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

28 28 8190 0                      -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

996 1810 22-02-1994 TIRANE Tiranë Hasan Disha HASAN DISHA 1247 16 3 1995 189 87.5 18.5 83
Vendimi krijon mbivendosje totale me vendimin nr.500 dt 

20.11.1995 ne emer te subjektit Qazim Hamja.

vertetim pronesie nr.22 

dt.22.01.1976; 
87.5 87.5 8190

18.50 dhe 

Parablerje:83.00
              101.50                      -                        -                        -   8190;               101.50                      -                        -                        -   -624,468

997 18 01-01-1993 VLORE Sarandë Sarandë Irakli Qiro Panajot Qiro 76 16 3 1995 2000 600 1400

Nr:76/1,Dt:

29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

vendim gjykate nr. 169, 

dt.7/5/1994 - nuk percaktohet; 

vendim gjykate nr. 169, 

dt.7/5/1994 - nuk percaktohet//

600 600 8641 1400            1,400.00                      -                        -                        -   8641            1,400.00                      -                        -                        -                       (0.00)

998 26 01-01-1993 Fier Fier
Alush Krasniqi, Faik  

Krasniqi
Murat Krasniqi 16 16 3 1995 324 324 Note transkripti 10.02.1949 324               324.00                      -                        -                        -   8532               324.00                      -                        -                        -   4,036,392

999 10 01-01-1993 Fier Fier Faik  Krasniqi Zakie Krasniqi 9 16 3 1995 417 67 350

ne dosje eshte vertetim pronesie 

nr.56 dt.08.03.1980 ku eshte 

shpronesuar banese muri 

rrethues dhe oborr personal por 

67 67 8532 350               350.00                      -                        -                        -   8532               350.00                      -                        -                        -   4,360,300

1000 33 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Haki Domi Haki Domi 5/25 16 3 1995 7476 5000 2476
Harta e vendimit eshte fotokopje dhe ka te pozicionuar 

vetem sip e kthimit.

Referuar Hartes IGJF vitit 1941 

zeri i origjines eshte toke 

bujqesore.; 

5000 5000 3369 2476 0 0 0 0 0 0 0 0

1001 495 24-11-1993 DURRES Durrës Teodor Sila  363/1 16 3 1995 1080 200 880

Vendimi eshte pa vule. Harta nuk pasqyron vendimin dhe 

nuk eshte konturuar sip. per kompensim. Referuar hartes 

se viteve 50-60 zeri kadastral i origjines eshte toke truall 

per sip e kthimit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

10.08.1993 leshuar nga Hipoteka 

Durres konstatohet se: nuk mund 

200 200 8513 880                      -                        -                        -                        -   8513                 880.0                      -                        -                        -   

1002 503 25-11-1993 DURRES Durrës Durres Haxhi Hima Zeqir Hima 769 16 3 1995 225 225

referuar vertetimit te pronesise nr.413 dt.16.11.1993, zeri 

kadastral i origjines se prones eshte kopesht, nuk mund te 

percaktohet.

Vendimi nuk ka harte bashkelidhur.

referuar vertetimit te pronesise 

nr.413 dt.16.11.1993, zeri 

kadastral i origjines se prones 

eshte kopesht.

225                      -                        -                        -                        -                   225.0                      -                        -                        -   

1003 449 30-08-1994 Elbasan Elbasan Mehmet Filja (Domi) QAZIM FILJA 449/2 16 3 1995 5000 5000

Vendimi eshte pa vule. Nuk eshte percaktuar zeri 

kadastral i origjines nga dokumentacioni ligjor.

Sip ne harte rezulton me e madhe. Referuar hartes IGJF41 

Referuar vendimit nr. 765 date 

31.03.1994 i Gjykates se Rrethit 

Elbasan konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

5000                      -                5,000.0                      -                        -   1785;8524              5,000.0                      -                        -                        -   

1004 321 01-01-1994 Korçë Devoll Miras Bektash Zaçe Xhevair Zace 54 16 3 1995 6106 4773 470 426 Sip. e kompensimit nuk eshte konturuar ne harte.

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 24.01.1994, dt. 

27.01.1995 nga Arkivi Bilisht 

dhe Vendim nr. 128 date 

4773 4773 2697

470.00 dhe 

Parablerje:426.0

0

                     -                   896.0                      -                        -   2697                 896.0                      -                        -                        -   0

1005 375 01-01-1994 Korçë Devoll Sul Sadik Perona
Trashegimtaret 

Perona
55 16 3 1995 1630 954 676

Ref. dok. ligjor vendim nr. 264 

date 06.05.1994 i Gjykates se 

Rrethit Devoll konstatohet se: 

nuk mund te percaktohet zeri 

954 954 3544 676                      -                   676.0                      -                        -   3544                 676.0                      -                        -                        -   6,464

1006 284 23-03-1994 Elbasan Elbasan Xhemile Stringa
SKENDER 

STRINGA
284/2 17 3 1995 3800 2786 1000

Nr:284/4,D

t:12-07-

1996,Instit

ucioni:KK

VFJ nr.572 dt.09.03.1994, 

papercaktuar

Referuar vendimit si dhe hartes 

se vitit 38, toke bujqesore.

2786 2786 1919;8522 1000                      -                1,000.0                      -                        -   1919;8522              1,000.0                      -                        -                        -   0

1007 582 16-02-1995 Elbasan Elbasan
MUHARREM 

LULJA
 582/2 17 3 1995 740 740

Referuar Vertetimit te faktit 

juridik nr.132 subjekti ka blere 

ne vitin 1966 nje shtepi me oborr 

dhe kopesht e cila rreth viteve 

740               740.00                      -                        -                        -   8524               740.00                      -                        -                        -   10,251,960

1008 567 23-12-1994 Elbasan Elbasan Ismail Shqerra
HYQMET 

SHQERRA
567/2 17 3 1995 7000 7000

Note transkripti me nr.regjistri 

182/1933-are
7000                      -                7,000.0                      -                        -   1919;8525              7,000.0                      -                        -                        -   9,934,400

1009 265 30-08-1994 Fier Lushnjë
Lagjia S 

Libohova
Hysen Korreshi Zarif Korreshi 5 17 3 1995 1000 541 84 375

Referuar vendimit nr534 

dt14.04.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 1000m2 

truall.

541 541 8572

84.00 dhe 

Parablerje:375.0

0

              459.00                      -                        -                        -   8572               459.00                      -                        -                        -   752,136

1010 169 01-01-1993 Fier Lushnjë SMT lushnje Isuf Nezha Adem Nezha 7 17 3 1995 430 430

referuar transkiptimit nr33 

dt23.081950 shtipi me siperfaqe 

430m2.

430               430.00                      -                        -                        -   8571               430.00                      -                        -                        -   4,174,870

1011 131 26-01-1994 Fier Lushnjë
Lagjia Loni 

Dhamo
Tafil Kiptiu Hekuran Kiptiu 8 17 3 1995 800 800

Referuar vendimit nr1978 

dt15.12.1993 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 800m2 

truall Vertetim shpronsimi 

800               800.00                      -                        -                        -   8572               800.00                      -                        -                        -   7,163,200

1012 69 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Rako  Dhima Gjergji Dhima 80 17 3 1995 760 760

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 881 date 20.12.1994 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

760               760.00                      -                        -                        -   2917               760.00                      -                        -                        -   750,665

1013 102 01-01-1994 Korçë Devoll Gani Mazelliu Gani Mazelliu 53 17 3 1995 3810 1585 1310

vertettim hipotekor dt. 17.9.1993 

- toke bujqesore.; vertetim 

hipotekor dt. 17.9.1993 toke 

bujqesore.

1585 1585 2232 1310                      -                1,310.0                      -                        -   2232              1,310.0                      -                        -                        -   101,205

1014 251 22-08-1994 Korçë Kolonjë
Ali Poda, Kamber 

Poda, Nevruz Poda
Sadik Poda 84 17 3 1995 1156 1156

Zeri kadastral i origjines, 

bujqesore, referuar skices se 

kadastres per ngastren 6/11 ku 

siperfaqja e pergjithshme are 

1156                      -                1,156.0                      -                        -   3510              1,156.0                      -                        -                        -   110,976

1015 334 31-08-1994 Korçë Kolonjë Nuredin Nazarko Pranvera Nazarko 79 17 3 1995 983 494 489

vertetim pronesie dt. 23.03.1994: 

494 m2 are; vertetim pronesie dt. 

23.03.1994: 1074 m2 are

494 494 3510 489                      -                   489.0                      -                        -   3510                 489.0                      -                        -                        -   48,426

1016 197 01-01-1994 Korçë Kolonjë Rehove Afërdita Koti Afërdita Koti 81 17 3 1995 507 507 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 19.05.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

507                 200.0                 307.0                      -                        -   3164                 507.0                      -                        -                        -   48,072

1017 183 13-05-1994 Korçë Kolonjë
FSHATI 

REHOVE
Dhimitër Ilia Zoto ILIA ZOTO 85 17 3 1995 770 543 227

Vertetim pronesie dt. 

10.05.1994: 770 m2 are
543 543 3164 227                      -                   227.0                      -                        -   3164                 227.0                      -                        -                        -   23,421

1018 318 31-08-1994 Korçë Kolonjë
FSHATI 

REHOVE

Aleksandra Vangjel 

Jançe
SIMINA QIRICI 86 17 3 1995 456 90 366

vertetim pronesie dt. 04.08.1994: 

300 m2 truall dhe 156 m2 truall
90 90 3164 366               366.00                      -                        -                        -   3164               366.00                      -                        -                        -   34,038

1019 104 01-01-1994 Korçë Kolonjë Ali Xhafer Laho Ali Xhafer Laho 89 17 3 1995 350 350 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 16.03.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

350               350.00                      -                        -                        -   3510               350.00                      -                        -                        -   32,550

1020 144 29-03-1994 Korçë Kolonjë Rapi Xheka Thomaidha Xheka 82 17 3 1995 375 375

Zeri kadastral i origjines, truall, u 

percaktua  nga skica e kadastres 

per ngastren me numer 84/7 , sip 

are 240m; Zeri kadastral i 

375                 240.0                 135.0                      -                        -   3164                 375.0                      -                        -                        -   35,280

1021 15 05-10-1993 Korçë Kolonjë Zalo Laho Hekuran Laho 87 17 3 1995 1683 1683
vertetim pronesie dt. 05.10.1993: 

3742 m2 are + 4474 m2 are.
1683                      -                1,683.0                      -                        -   3510              1,683.0                      -                        -                        -   161,568

1022 588 10-03-1995 Elbasan Elbasan Demir Haxhi Shaqiri
BARDHYL 

GJYLBEGU
588/2 17 3 1995 1800 1000 800

Vertetim pronesie dt. 16.05.1994

Sipas hartes se vitit 1937-Truall
1000 1000 8522 800               800.00                      -                        -                        -   8522               800.00                      -                        -                        -   10,211,200

1023 12 18-10-1993 Elbasan Elbasan Osman Arapi SULEJMAN ARAPI 12/3 17 3 1995 7000 4340 2660 Subjekt i shpronesuar Bexhet, Shefqet, Xhaferr Arapi

Vertetim pronesie , hipoteka 

Elbasan, date 20.01.1993,  

radhori 5, nr. rendor 513, nr. 

3185/567, ka pasur ne pronesi 

4340 4340 1919;8522 2660                      -                2,660.0                      -                        -   1919;8522              2,660.0                      -                        -                        -   0

1024 95 31-08-1994 DURRES Krujë Arrameras Haki  Llega  84 17 3 1995 2375 1200 1175

VENDIM GJYKATE NR. 62, 

DT.17/1/1995 - NUK 

PERCAKTOHET
1200 1200 1664;1934 1175                      -                1,175.0                      -                        -   1664;1934              1,175.0                      -                        -                        -   28,532

1025 208 11-03-1994 Elbasan Elbasan Ymer Koburja
HYQMET 

KOBURJA
208/2 17 3 1995 2800 440 2360

Me vendimin nr.80 te Kom Ekz 

date 20.08.1963 eshte 

shpronesuar nje dyqan. Vendimi 

i komisionit eshte shprehur se 

440 400 40 3827;8522 2360                   40.0              2,320.0                      -                        -   3827;8522              2,360.0                      -                        -                        -   3,421,640

1026 150 24-02-1994 Fier Lushnjë
Lagjia S 

Libohova
Mustafa Korreshi Izet Korreshi 4 17 3 1995 3260 1090 1034 1138

Referuar Vendimit nr1922 

dt06.12.1993 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 3260m2 

truall Nuk prcaktohet zeri 

1090 1090 8572

1034.00 dhe 

Parablerje:1138.

00

                     -                2,172.0                      -                        -   8572              2,172.0                      -                        -                        -   0

1027 213 03-06-1994 Fier Lushnjë
Lagjia 18 

Tetori
Halil Vaka Halil Vaka 35 17 3 1995 2730 1386 1164 180

Mbivendosje me subjektin Kamber  Liçi me nr vendimi 62 

dt: 12.12.1995

Referuar vendimit nr419 

dt02.03.1994 vertetimin e 

pronsis Halil Vaka mbi nje 

siperfaqe 2730m2 Nuk 

1386 1386 8572;2087

1164.00 dhe 

Parablerje:180.0

0

                     -                1,344.0                      -                        -   8572;2087              1,344.0                      -                        -                        -   355,348

1028 151 24-04-1994 Fier Lushnjë K.Qystri Ali Canka Kapllan Canka 15 17 3 1995 5200 2460 2478 182

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr.731 dt.26.05.1994, 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones.

2460 2460 8571;2087

2478.00 dhe 

Parablerje:182.0

0

                     -                        -                        -                2,660.0 8571;2087              2,660.0                      -                        -                        -   -23,390,340

1029 95 01-01-1993 Fier Lushnjë G.Muco Demir Golemi Xhaferr Golemi 9 17 3 1995 4013 7544

Referuar dokumentacionit ligjor 

te ndodhur ne dosje dhe  

Vertetimit te Faktit Juridik nr. 

1191 dt. 09.09.1994 nuk mund t 

4013 4013 8572;2087 7544                      -                        -                        -                7,544.0 8572;2087              7,544.0                      -                        -                        -   3,201,787

1030 363 01-01-1994 Korçë Devoll Poncare

Laver  Zenelaku, 

Memet  Zenelaku, 

Riza  Zenelaku

Nadire, Nazmie, 

Fidarie Zenelaku
57 17 3 1995 6000 5360 640

Parcelat e kompensimit nuk jane pozicionuar qarte ne 

harte.

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 17.11.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

5360 5360 3025 640                      -                   640.0                      -                        -   3025                 640.0                      -                        -                        -   0

1031 364 01-01-1994 Korçë Devoll Poncare

Nesim  Zenelaku, 

Riza Zenelaku, Zenel 

Zenelaku

Trashegimtaret 

Zenelaku
56 17 3 1995 3200 1920 1280

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 09.05.1994 dhe dt. 

17.11.1993 nga Arkivi Bilisht 

konstatohet se: nuk mund te 

1920 1920 3025 1280                 200.0              1,080.0                      -                        -   3025              1,280.0                      -                        -                        -   160,720

1032 127 01-01-1994 Korçë Devoll Beqir  Merolli Mehmedi Merolli 63 17 3 1995 4000 3498 502

vertetim arkivor dt. 8/12/1993 - 

nuk percaktohet pasi flet per nje 

sip. toke pa cilesuar zerin 

kadastral prej 3500 m² dhe nje 

3498 3498 3644 502 502 0 0 0 3644 502 0 0 0 -243,574

1033 105 21-03-1994 Korçë Kolonjë
FSHATI 

REHOVE
Sterjo Kristo Thoma VANGJEL THOMA 83 17 3 1995 1615 440 745

Nr:83/1,Dt:

09-02-

1996,Instit

ucioni:KK

Ne harten e vendimit nuk jane konturuar te gjitha parcelat 

te cilat pershkruhen ne vendim.

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones pasi figuron 

440 440 3164 745                      -                        -                   745.0                      -   3164                 745.0                      -                        -                        -   

1034 24 17-03-1994 SHKODER Pukë  Korthpule  Dede Ndue Nikolli Dede Nikolli 24 17 3 1995 4517 4517

Nga List Pronesia  42, leshuar nga kadastra ne vitin 1947 

nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines sepse prona 

perbehet nga disa zera kadastral- Kullote, Truall, 

Bujqesore. 

Referuar Hartes IGJF vitit 1941 

zeri i origjines eshte toke 

bujqesore

4517                      -                4,517.0                      -                        -   2229              4,517.0                      -                        -                        -   3,999,388

1035 345 01-01-1901 Korçë Kolonjë Asllan Pepi
Barije Pepi, Etem 

Pepi
80 17 3 1995 4064 1647 2417

Vendimit i mungon vula. Nuk percaktohet zeri kadastral i 

origjines nga dokumentacioni ligjor.

Referuar hartes IGJF 41 zeri kadastral i origjines eshte 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 325 date 25.08.1994 i 

Gjykates se Rrethit Kolonje 

konstatohet se: nuk mund te 

1647 1647 3510 2417                      -                2,417.0                      -                        -   3510              2,417.0                      -                        -                        -   232,032

1036 2450 16-05-1996 TIRANE Tiranë Qemal Balili Qemal Balili 1248 18 3 1995 121.5 162 0 59.5

Referuar regjistrit ipotekor nr 

700 dt 9 nentor 1937 figuron nje 

cop kopesht se bashku me nje 

shtepi prej nje dhome ne 

162 162 8150
0 dhe 

Parablerje:59.50
                59.50                      -                        -                        -   8150                 59.50                      -                        -                        -   0

1037 161 28-03-1994 SHKODER Shkodër Bardhaj  Isidor Banushi Isidor Banushi 194 18 3 1995 1000 500 500

ZERI KADASTRAL TOKE 

ARE NGA HARTA E VITIT 

1937; ZERI KADASTRAL 

TOKE TRUALL NGA HARTA 

500 500 1209 500                      -                   500.0                      -                        -   1209                 500.0                      -                        -                        -   135,000

1038 106 18-03-1994 SHKODER Vau i Dejës Mjede  Ramiz Ragip Sylja Ramiz Ragip Sylja 195 18 3 1995 2000 2000
Zeri Kadastral eshte percaktuar 

ne baze te Hartes Topo-25000 

V.50-60.

2000                      -                2,000.0                      -                        -   2702              2,000.0                      -                        -                        -   540,000
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1039 160 01-01-1995 SHKODER Shkodër Oblike  Musa Sulo Ymeri Musa Sulo Ymeri 197 18 3 1995 10000 10000
Zeri Kadastral eshte percaktuar 

nga Harta Topo-25000 V.50-60.
10000                      -              10,000.0                      -                        -   2817            10,000.0                      -                        -                        -   2,700,000

1040 194 18-03-1995 SHKODER Shkodër Oblike  Eljaz Mulla Duli Eljaz Mulla Duli 196 18 3 1995 9000 9000

Referuar vertetimit seksioni 

kadastres shkoder dt18.04.1994 

se ne vitin 1947 ne emer te Eljaz 

Molla Duli ka te regjistruar 9 

9000                      -                9,000.0                      -                        -   2817              9,000.0                      -                        -                        -   2,430,000

1041 2699 22-08-1994 TIRANE Tiranë Fehmi  Tepelena FEHMI TEPELENA 1244 18 3 1995 1100 588 512
Referuar planit rregullues te 

viteve '40-'43 , truall
588 588 8270 512               512.00                      -                        -                        -   8270               512.00                      -                        -                        -   34,288,128

1042 17 25-10-2013 SHKODER Shkodër Bardhaj  Geg Kel Marubi Trash. Marubi 192 18 3 1995 1850 1600 250

Ne baze te Vendimit gjyqesore te vitit 21.09.1993, Nr. 

2436 te Rrethit Gjyqesore Shkoder, percaktohet se Prona 

perbehet nga Shtepi dhe Jerevi dhe per rrjedhoj nuk 

percaktohet dot zeri kadastral i origjines.

1600 1600 1105 250                      -                        -                   250.0                      -   1105                 250.0                      -                        -                        -   0

1043 2593 01-01-1901 TIRANE Tiranë Ismail Kallushi Ismail Kallushi 1260 20 3 1995 8130 5980 2150

Referuar Hartes se Institutit 

Gjeografik te Firences te vitit 

1941 dhe Hartes se Qyteteve te 

Viteve 1937-1938 zeri kadastral i 

5980 5980 1066;8120 2150                      -                2,150.0                      -                        -   1066;8120              2,150.0                      -                        -                        -   0

1044 276 01-01-1995 Fier Lushnjë Imsht Ferik Hasanbelliu Bale Hasanbelliu 148 20 3 1995 9100 9100

Referuar vendimit nr112 

dt26.01.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 9100m2  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

9100                      -                9,100.0                      -                        -   1596;1984              9,100.0                      -                        -                        -   5,450,173

1045 286 01-01-1995 Fier Lushnjë Kolonje Miti Capo Llazar Capo 154 20 3 1995 6800 4400 2400

Referuar vendimit nr512 

dt11.04.1994 vertetimin e 

pronsis per siperfaqen 6800m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

4400 4400 2207 2400                      -                2,400.0                      -                        -   2207              2,400.0                      -                        -                        -   1,742,179

1046 203 01-01-1995 Fier Lushnjë Krutje Ndini Cuko Ndini Cuko 146 20 3 1995 20000 11000

Referuar vendimit nr711 

dt03.06.1994 vertetimin e 

pronesis per siperfaqen 2 ha.

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

11000                      -              11,000.0                      -                        -   2287            11,000.0                      -                        -                        -   9,739,488

1047 50 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Libohovë Bardho Çuçi Bardho Çuçi 30 20 3 1995 6092 5207 885

dokument arkivor nr.349/1, dt. 

5/10/1993 -  ( skice) - truall; 

dokument arkivor nr.349/1, dt. 

5/10/1993 -  ( skice) - toke 

5207 754 4453 2444;2359 885                      -                1,169.0                      -                        -   2444;2359              1,169.0                      -                        -                        -   -7,311,968

1048 242 22-10-1993 SHKODER Shkodër Bediha Boriçi Bediha Borici 597 20 3 1995 195 195 195                      -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -   -4,680,000

1049 531 21-01-1994 SHKODER Shkodër Gjon   Pashko Saraci Benardina Saraci 2354 20 3 1995 1230 1230

vertetim pronesie nr 307 

dt.4.12.1959 shtepi por siperfaqa 

nuk eshte e percaktuar dhe pe 

kete arsye nuk mund te 

1230            1,230.00                      -                        -                        -   8594            1,230.00                      -                        -                        -   15,034,290

1050 496 30-12-1993 SHKODER Shkodër Maksut Bilali Abdullah Bilali 982 20 3 1995 144 144

Vertetim Pronesie Zyra e Arkivit 

ne baze te vendimit Nr.55  Date 

18.05.83
144               144.00                      -                        -                        -   8594               144.00                      -                        -                        -   1,760,112

1051 108 31-08-1994 TIRANE Rrogozhinë Osman Saraçi
Deje Saraçi, Demir 

Saraçi
84 20 3 1995 4917 150 4767

vendim gjykate nr. 981, dt. 

24/10/1994 - nuk 

percaktohet.toke bujqesore sipas 

hartes se vitit 1937

150 150 2140 4767                      -                4,767.0                      -                        -   2140              4,767.0                      -                        -                        -   1,572,843

1052 101 31-08-1994 TIRANE Kavajë Selman Gjoci

QAMILE, 

RUZHDIJE GJOCI 

ETJ

82 20 3 1995 2800 2800

ne dosje mungon doc ligjor per 

te percaktuar zerin e origjines/ 

referuar planvendosjes se 

vendimit, toke bujqesore.

2800                      -                2,800.0                      -                        -   1947              2,800.0                      -                        -                        -   1,153,600

1053 113 31-08-1994 TIRANE Kavajë Emin Sopi
Bajram Sopi, Hatixhe 

Sopi
81 20 3 1995 3600 3600

VENDIM GJYKATE NR. 158, 

DT. 16/2/1995 - TOKE 

BUJQESORE.

3600                      -                3,600.0                      -                        -   2099              3,600.0                      -                        -                        -   1,184,400

1054 151 31-08-1994 TIRANE Rrogozhinë Avdi Hoxha OSMAN HOXHA 85 20 3 1995 3441 680 2761

VENDIM GJYKATE NR.658, 

DAT 10/08/1994 - TOKE 

BUJQESORE.; VENDIM 

GJYKATE NR.658, DAT 

680 680 2399 2761                      -                2,761.0                      -                        -   2399              2,761.0                      -                        -                        -   941,689

1055 116 31-08-1994 TIRANE Rrogozhinë Rexhep Veizi
ALI XHAVIT VEIZI, 

ETJ
80 20 3 1995 58127 14812

VERTETIM HIPOTEKOR DT. 

1/11/1993 - ARE.
14812                      -              14,812.0                      -                        -   2888            14,812.0                      -                        -                        -   5,139,764

1056 133 31-08-1994 TIRANE Kavajë Bajram Daiu
RAMAZAN ETJ 

DAIU 
80 20 3 1995 8000 750 7250

VENDIM GJYKATE NR.705 

DT. 20.03.0995, NUK 

PERCAKTOHET.Zeri kadastral 

eshte toke bujqesore referuar 

750 750 3554 7250                      -                7,250.0                      -                        -   3554              7,250.0                      -                        -                        -   1,246,675

1057 37 19-07-1994 TIRANE Kavajë Adem Dumullaku
SHAZIMAN 

DUMULLAKU
18/1 20 3 1995 10010 730 9280

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje, Vendim nr. 

395 date 09.04.1994 i Gjykates 

se Rrethit Kavaje konstatohet se: 

730 730 3554 9280                      -                9,280.0                      -                        -   3554              9,280.0                      -                        -                        -   1,920,890

1058 1923 05-06-1994 TIRANE Tiranë

Arif Mara, Emine 

Myftiu, Hamide 

Mara, Nuri Mara, 

Zybejte Mara

XHELAL CULLHAJ 1251 20 3 1995 345.25 128.25 12.5 204.5

Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor 838 dhe 839, 

dt.19.04.1920: ne lagjen S.Pasha 

figuron nje prone e perbere nga 

128.25 128.25 8150

12.50 dhe 

Parablerje:204.5

0

              217.00                      -                        -                        -   8150               217.00                      -                        -                        -   837,113

1059 1201 08-11-1993 TIRANE Tiranë Xhemal Hajdari HAJDARI 1256 20 3 1995 619 284 335

vertetim shpronesimi nga regjistri 

hipotekor nr.69, dt.04.03.1972 

sipas se cilit jane shpronesuar dy 

shtepi me tre dhoma guzhine etj 

284 284 8150 335               335.00                      -                        -                        -   8150               335.00                      -                        -                        -   22,434,615

1060 902 15-10-1993 TIRANE Tiranë Nuredin  Hamja
SHPRESA 

KERCANI
1255 20 3 1995 631.5 234 388.5 9

Vertetim pronesie nr.167 date 

08.07.1967
234 234 8150

388.50 dhe 

Parablerje:9.00
              397.50                      -                        -                        -   8150               397.50                      -                        -                        -   26,017,457

1061 2184 01-01-1994 TIRANE Tiranë Abdulla Mara ABDULLA MARA 1252 20 3 1995 339 223 116

Vertetim pronesie Nr.203 

Dt.17.04.1932 shprehet per nje 

shtepi.

223 223 8150 116               116.00                      -                        -                        -   8150               116.00                      -                        -                        -   7,768,404

1062 573 13-09-1993 TIRANE Tiranë Islam Piciri NAMIK PICIRI 1264 20 3 1995 128.8 62.3 66.5

truall sipas dok. hipotekor nr. 

156, dt. 23.3.1955 dhe dok. 

shpronesimit nr. 3, dt. 

14.1.1958; truall sipas dok. 

62.30 dhe 

Parablerje:66.50
              128.80                      -                        -                        -   8350               128.80                      -                        -                        -   4,172,169

1063 602 15-09-1993 TIRANE Tiranë Islam Brahja PELLUMB BRAHJA 1250 20 3 1995 300 190.4 84.6

Referuar dokumentacionit ligjor 

Note Transkriptimi date 

31.12.1935 kostatohet se: nuk 

percaktohet zeri kadastral i 

190.4 190.4 8370 84.6                 84.60                      -                        -                        -   8370                 84.60                      -                        -                        -   5,665,577

1064 2565 20-07-1994 TIRANE Tiranë Hasan  Tola Agim Tola 1253 20 3 1995 274 274

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

24.06.1994 konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

274               274.00                      -                        -                        -   8370               274.00                      -                        -                        -   18,349,506

1065 35 01-01-1993 Fier Lushnjë
Jani Sema, Petit 

Sema, Vasil Sema
Ristan Sema 157 20 3 1995 40000 2720 28280

Referuar dokumentacionit ligjor 

tee depozituar, dokument 

kadastral dhe hipotekor, zeri 

kadastral i origjines se prones 

2720 2720 1614 28280                      -              28,280.0                      -                        -   1614            28,280.0                      -                        -                        -   24,999,898

1066 206 01-01-1995 Fier Lushnjë
Kadipasha ( 

Arrez)
Qemal Mebelli Mihat Mebelli 147 20 3 1995 7000 7000

Referuar Vendimit nr1293 

dt30.09.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 7 dylym 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

7000                      -                        -                7,000.0                      -   1047              7,000.0                      -                        -                        -   6,197,856

1067 243 01-01-1995 Fier Divjakë Divjake Llambi Xoxi Anastas Xoxa 156 20 3 1995 2800 2800

Referuar vendimit nr530 

dt25.03.1994 vertetimin e faktit 

juridik i njihet pronesia 

trashgimlensit Llambi Xoxi mbi 

2800                      -                2,800.0                      -                        -   1708;1492              2,800.0                      -                        -                        -   1,019,200

1068 259 01-01-1995 Fier Divjakë Kryekuq Hekuran  Tushe Musa Tusha 152 20 3 1995 15100 900 9610

Referuar vendimit nr709 

dt20.05.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 15100m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

900 900 2289 9610                      -                9,610.0                      -                        -   2289              9,610.0                      -                        -                        -   8,350,371

1069 393 01-01-1995 Fier Lushnjë
RRAPEZ,GOR

RE,LUMTH

Dhoksi Gjini, Ilir 

Gjini, Kaliopi Gjini, 

Kovi Gjini, Leni Gjini, 

Llazi Gjini, Themi 

MILTO GJINI 155 20 3 1995 126000 85104

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 1333 dt. 07.10.1994, 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones.; 

85104                      -                        -                        -              85,104.0 2527            85,104.0                      -                        -                        -   66,996,592

1070 241 01-01-1995 Fier Divjakë Remas Rako Nako Zarik Nako 150 20 3 1995 6400 6400

Referuar vendimit nr1141 

dt01.09.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 6400m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

6400                      -                        -                        -                        -   3166              6,400.0                      -                        -                        -   5,666,611

1071 278 01-01-1995 Fier Lushnjë Zhame Nimet Dule Nimet Dule 149 20 3 1995 1000 0 Nuk percaktohet siperfaqa e parablerjes.

Referuar vendimit nr277 

dt21.02.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 1000m2 

truall. Nuk eshte shprehur sa 

0                      -                        -                        -                        -   3915                      -                        -                        -                        -   

1072 31 15-04-1994 SHKODER Fushë Arrëz Zef Hilë Curri Zef Hil Curri 25 20 3 1995 2386 900
Mungon Vertetimi i Pronesise  nuk percaktohen dot zerat 

kadastral te origjines. 
900                      -                        -                        -                        -   1656;1657                 900.0                      -                        -                        -   796,867

1073 1774 16-02-1994 TIRANE Tiranë Sulejman  Bylyku Bujar Bylyku 1224 20 3 1995 5000 4900 100

Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor. 

Referuar hartes IGJF 41 zeri kadastral i origjines eshte 

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

31.01.1994 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

4900 4900 1066;8120 100                      -                   100.0                      -                        -   1066;8120                 100.0                      -                        -                        -   0

1074 732 12-05-1993 TIRANE Tiranë Sulejman Dashi EQEREM DASHI 1257 20 3 1995 2101 1631.1 0 469.9

Referuar hartes I.GJ.F te vitit 

1941 zeri kadastral i origjines 

toke truall.; Referuar 

dokumentacionit ligjor qe 

1631.1 500 1131.1 8350;3993

0 dhe 

Parablerje:469.9

0

                     -                   469.9                      -                        -   8350;3993                 469.9                      -                        -                        -   -75,241,903

1075 609 01-01-1994 VLORE Vlorë
Xhindallëk,Vlo

rë
Ismail Tetova Ismail Tetovo 75 21 3 1995 300 300 Mbivendosje 35m2  me Azis Zhyheri.

Vertetimi i pronesise nene 132 

volumi 11 viti 1942, verteton 

pronesine e subjektit te nje cope 

toke 800 m2, ne te cilen ka 

300 300 0 0 0 8605 300 0 0 0 2,490,000

1076 1 20-12-1993 Elbasan Gramsh
Maliq Skilja, Xhemile 

Skilja
AFERDITA MUJO 16 21 3 1995 1200 580 620

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

18.04.1994 dhe date 20.12.1993 

leshuar nga Seksioni i Kadastres 

580 580 1842 620               620.00                      -                        -                        -   1842               620.00                      -                        -                        -   1,532,640

1077 570 31-08-1994 Elbasan Gramsh Salo Bektash Boçi ISMET BOCI 124 21 3 1995 770 770 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

17.01.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

770                 108.0                 662.0                      -                        -   2143                 770.0                      -                        -                        -   681,764

1078 126 31-08-1994 Elbasan Gramsh Bajram Livan Shuli Nefail Shuli 122 21 3 1995 544 544
vertetim kadastral dt. 16/3/1994, 

are (parcela 6/2)
544                      -                   544.0                      -                        -   2317                 544.0                      -                        -                        -   481,662

1079 503 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Demir Kamber 

Miraka
SULO MIRAKA 118 21 3 1995 1000 1000

vertrtim pronesie nr. 45, dt. 

11.12.1993, nga seksioni i 

kadastres Gramsh: parcela 

7/2=351 m2 are.; vertrtim 

1000                 210.0                 790.0                      -                        -   2347              1,000.0                      -                        -                        -   885,408

1080 132 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ali Shaqir Daja Nevrus Ali Daja 120 21 3 1995 10450 10045

vertetim kadastral dt. 14/12/1993- 

TOKE BUJQESORE.,; vertetim 

kadastral dt. 14.12.1993- TOKE 

BUJQESORE.

10045                      -              10,045.0                      -                        -   2347            10,045.0                      -                        -                        -   8,893,923

1081 449 31-08-1994 Elbasan Gramsh Adem Dule Bora DULE BORA 119 21 3 1995 1604 1604

Vertetim kadastral Nr.2315 

Dt.225.09.1994 shprehet per 

Parcela 13/5 605m2 toke are dhe 

156m2 truall. Parcela 13/6 

1604                      -                1,604.0                      -                        -   1570              1,604.0                      -                        -                        -   1,420,194

1082 430 31-08-1994 Elbasan Gramsh Shaqir Osmani HAXHI OSMANI 123 21 3 1995 3670 3670

Vertetim kadastral Nr.2333 

Dt.11.11.1993 shprehet per 

Parcela 68/6 6172m2 toke are 

dhe 91m2 truall. Parcela 68/9 

3670                 601.0              3,069.0                      -                        -   3484              3,670.0                      -                        -                        -   3,249,447

1083 687 31-08-1994 Elbasan Gramsh Sherif Baku

QEZAR, HAKI, 

FAIK, MYRTEZA 

BAKU

125 21 3 1995 2351 2351 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

30.12.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

2351                 150.0              2,201.0                      -                        -   2352              2,351.0                      -                        -                        -   2,081,594

1084 123 08-03-1994 Korçë Devoll Zydi Mero Mitat Mero 64 21 3 1995 1120 440 680

vertetim arkivor nr. 576, dt. 

04/10/1993 - nuk percaktohet 

pasi flet per toke pa cilesuar 

zerin kadastral ( parcela 

440 440 1059 680               680.00                      -                        -                        -   1059               680.00                      -                        -                        -   233,920

1085 37 26-01-1994 Korçë Devoll Reshat Kapshtica Fehrije  Kapshtica 66 21 3 1995 207 207

VERTETIM ARKIVOR NR. 

4280, DT. 24.01.1994 - 

TRUALL

207               207.00                      -                        -                        -   1187               207.00                      -                        -                        -   444,015

1086 101 25-05-1994 Korçë Devoll Nesti Pandi Gjata Llazaraq Gjata 67 21 3 1995 667 667

vendim gjykate nr. 178, dt. 

23.3.1994 - nuk percaktohet , 

vendimi i referohet nje vertetimi 

arkivor qe flet per sip. me nr. 

667               667.00                      -                        -                        -   1187               667.00                      -                        -                        -   1,430,715

1087 281 01-01-1993 VLORE Vlorë Kaninë Pandeli  Bezhani Pandeli Bezhani 75 21 3 1995 22800 5000

Vertetim pronesie nr 137 vitit 

1938 ka pasur ne pronesi 

siperfaqe 19 dy toke are

5000                      -                5,000.0                      -                        -   8602;2074              5,000.0                      -                        -                        -   5,451,500

1088 497 01-01-1994 VLORE Vlorë Vlorë Njazi Myterizi Njazi Myrtezai 75 21 3 1995 90 90

Nr:184,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

90                 90.00                      -                        -                        -   8605                 90.00                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

1089 501 01-01-1994 VLORE Vlorë Lirim Hakan  Fataj Hakan  Fataj 75 21 3 1995 1000 35 965
Referuar hartes Topo25000 v50-

60-Truall.
35 35 8605 965               965.00                      -                        -                        -   8605               965.00                      -                        -                        -   8,009,500

1090 523 01-01-1994 VLORE Vlorë Isa Boletini
Nikolla Bojaxhi, 

Sofije  Bojaxhiu
 75 21 3 1995 9650 1520 5000

Prona ka mbivendosje me vendimin Nr 70 dt31/01/95 

sub:Kozma Gjini dhe vendimin Nr.81 dt.14/06/1995 sub:

 Kozma Mone.

Referuar hartes Topo25000 v.50-

60-pjeserisht Truall pjeserisht 

toke bujqesore.; Referuar 

vertetimit dt. 18.05.1995 

1520 1520 8602;2074 5000                 500.0              4,500.0                      -                        -   8602;2074              5,000.0                      -                        -                        -   8,731,602
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1091 729 01-01-1994 VLORE Vlorë Vrenez Jani  Bitri Jani Bitri 75 21 3 1995 592 592

Referuar VFJ nr. 1005 dt. 

26.04.1994 nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.referuar 

592               592.00                      -                        -                        -   8605               592.00                      -                        -                        -   4,913,600

1092 524 01-01-1994 VLORE Vlorë
Xhindallëk,Vlo

rë
Ali Gjiriti Ali Gjiriti 75 21 3 1995 14400 5000

vetetim pronesie nr.91 viti 1940 

vol 10 are prej 12 

vretenesh(PRONA KA 

MBIVENDOSJE); vetetim 

5000                      -                5,000.0                      -                        -   1173;8605              5,000.0                      -                        -                        -   4,150,000

1093 483 01-01-1994 VLORE Vlorë Muradie,Vlorë Vasil  Gole Vasil  Gole 75 21 3 1995 138 138

-Vertetim pronesie dt. 

01.03.1994: shtepi banimi 

-Vertetim shpronesimi banese dt. 

13.10.1993

138               138.00                      -                        -                        -   8601               138.00                      -                        -                        -   1,504,614

1094 578/1 01-01-1995 VLORE Vlorë Varosh Sokrat Bitri Jolanda Pici 75 21 3 1995 129 68 61

Vertetim faktit juridik nr. 763 dt. 

28.03.1994 ka pasur ne pronesi 

nje banese dhe mulli bloje.; 

Vertetim faktit juridik nr. 34 dt. 

68 68 8605 61                 61.00                      -                        -                        -   8605                 61.00                      -                        -                        -   506,300

1095 642 01-01-1994 VLORE Vlorë Muradie,Vlorë Pëllumb Dobi Pëllumb Dobi 75 21 3 1995 250 50 200
Vertetim pronesie nene 15 vitit 

1970, shtepi
50 50 8601 200               200.00                      -                        -                        -   8601               200.00                      -                        -                        -   2,180,600

1096 430 01-01-1994 VLORE Vlorë Muradie,Vlorë
Lame Zoga, Sabaudin 

Zoga, Syrja Zoga
Lame Zzoga 75 21 3 1995 630 630

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr.66 datë 13.01.1994 i 

Gjykatës të Rrethit Vlorë.

630               630.00                      -                        -                        -   8601               630.00                      -                        -                        -   6,868,890

1097 921 01-01-1901 VLORE Vlorë Partizani,Vlorë Selamet Dilo Tafili Selamet Dilo Tafili 75 21 3 1995 6000 4200 800

referuar vertetimit te pronesise te 

vitit 1943 ka pasur ne pronesi 5 

vreten toke, pa percaktuar zerin 

e origjines.Referuar harta 50-60 

4200 4200 8601;1060 800                      -                   800.0                      -                        -   8601;1060                 800.0                      -                        -                        -   0

1098 861 01-01-1994 VLORE Vlorë Lef Sallata Kozma  Duka Kozma Duka 75 21 3 1995 1295 280 1015

Referuar vertetimit te faktit 

juridik nr.2409 dt.15.09.1994, 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se 

280 280 8603 1015            1,015.00                      -                        -                        -   8603            1,015.00                      -                        -                        -   11,066,545

1099 146 01-01-1993 VLORE Vlorë Lagje e Re Themie  Qezari Spiro Kote 75 21 3 1995 184 184
Vertetim pronesie nene 19 vitit 

1956, shtepi me oborr
184               184.00                      -                        -                        -   8601               184.00                      -                        -                        -   2,006,152

1100 677 01-01-1994 VLORE Vlorë 29 Nëntori Stavri  Kojani Stavri Kojani 75 21 3 1995 600 450 150

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 616 dt. 08.03.1994 ka 

pasur ne pronesi nje shtepi me 

bace. Vertetim leshuar nga 

450 450 8603 150               150.00                      -                        -                        -   8603               150.00                      -                        -                        -   1,635,450

1101 318 01-01-1993 VLORE Vlorë Skelë Foto  Papa Miltiadh Papa 75 21 3 1995 96 96
vertetim pronesie nene 99 vitit 

1940, dyqane
96                 96.00                      -                        -                        -   8602                 96.00                      -                        -                        -   1,046,688

1102 673 01-01-1994 VLORE Vlorë Skelë Hajredin  Brahimi Hetem Brahimi 75 21 3 1995 4000 1954 2046

Referuar vertetimit te Keshillit te 

Rrethit dt. 20.01.1994, nuk 

mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se 

1954 1954 8602;2074 2046                      -                2,046.0                      -                        -   8602;2074              2,046.0                      -                        -                        -   140,169

1103 299 10-12-1993 VLORE Vlorë Uji I Ftohtë Avdul  Selimi Avdul Selimi 75 21 3 1995 2500 2100 400

Ish shtepia.; Vertetim leshuar 

nga Keshilli i Rrethit per 

shpronesimin e pemeve, 

nderteses dhe kopshiti me 

2100 500 1600 8602;3140 400               400.00                      -                        -                        -   8602               400.00                      -                        -                        -   -12,757,200

1104 230 01-01-1993 VLORE Vlorë Mesovun Qazim  Cakerri Ferrat Cakerri 75 21 3 1995 33600 5000

Vertetim pronesie nene 111 vitit 

1940 ka pasur ne pronesi toke 

are.

5000                      -                5,000.0                      -                        -   8601;2074              5,000.0                      -                        -                        -   5,451,500

1105 592 25-03-1993 VLORE Vlorë Skelë Evrodhiqi Lamani Spiro Lamani 75 21 3 1995 3000 3000

Nr:21,Dt:2

2-12-

2007,Instit

ucioni:AK

/ Referuar hartes se 37-38. toke 

bujqesore.; Referuar Vertetimit 

te pronesise nene 8 vitit 1937 ka 

pasur ne pronesi nje siperfaqe 

3000                 200.0              2,800.0                      -                        -   8603;2074              3,000.0                      -                        -                        -   -2,624,600

1106 570 01-01-1994 VLORE Vlorë Skelë Aranit Xhindi Aranit Xhindi 75 21 3 1995 256 256

Referuar VFJ nr. 2070 dt. 

30.11.1993 ka pasur ne pronesi 

nje shtepi dhe trualli perreth, me 

Vertetimin e Keshillit te Rrethit 

256               256.00                      -                        -                        -   8602               256.00                      -                        -                        -   2,791,168

1107 967 31-08-1994 VLORE Vlorë Vrenez

Dinush Memini, 

Kujtim Memini, 

Ruzho Xhaferi

Kujtim Memini 75 21 3 1995 884 120 764

-Vendim nr. 2268, dt. 

30.08.1994, nga Gjykata e 

Rrethit Vlore: vertetim fakti 

pronesie

120 120 8605 764               764.00                      -                        -                        -   8605               764.00                      -                        -                        -   6,341,200

1108 706 01-01-1994 VLORE Vlorë Vrenez

Merko  Mehilli, 

Namik  Mehilli, Sinan  

Mehilli, Xhevit  

Mehilli

Gezim Mehilli 75 21 3 1995 249 249

Referur Vertetimit te Faktit 

Juridik ka pasur ne pronesi nje 

shtepi.

249               249.00                      -                        -                        -   8601               249.00                      -                        -                        -   2,714,847

1109 269 22-11-1993 VLORE Vlorë Nuredin  Osmeni Nuredin  Osmeni 75 21 3 1995 1000 1000

Vertetim pronesie dt. 24.08.1993 

dhe vertetim shpronesimi dt. 

08.06.1990: "shtepi banimi" pa 

siperfaqe.

1000            1,000.00                      -                        -                        -   8605;8603            1,000.00                      -                        -                        -   8,300,000

1110 105 01-12-1993 VLORE Vlorë Spiro Suli 75 21 3 1995 20200 6500 4200

Nr:238,Dt:

30-07-

2006,Instit

ucioni:KV

; Referuar vertetimit te pronesise 

Hipoteke Vlore date 22.02.1995 

ka pasur ne pronesi nje cair prej 

21.2 vreten 25400 m2. Nuk 

6500 6500 1173;8603 4200                      -                4,200.0                      -                        -   1173;8603              4,200.0                      -                        -                        -   0

1111 482 24-11-1993 DURRES Durrës Durres Rifat Deliallisi Abdulla Deliallisi 774 21 3 1995 5753 5753

Nr:100,Dt:

04-03-

1997,Instit

ucioni:KK

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines. 

Ne dosje nuk ka nje harte qe pasqyron vendimin ne 

siperfaqe. Gjithashtu ne vendim theksohet se " nuk 

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines pasi flet vetem per  

5753                      -                        -                        -                        -                5,753.0                      -                        -                        -   

1112 449 17-11-1993 DURRES Durrës Rexhep Arapi Sani Arapi 773 21 3 1995 50000 11445 0

"Nr:shtese 

vendimi 

nr.773",Dt:

04-11-

Nr:723,Dt:

29-05-

2001,"Instit

ucioni:GJY

Shtesat e vendimeve nuk kane plan-vendosje bashkelidhur 

per kete arsye eshte e paqarte nese subjekti eshte trajtuar 

me kompensim fizik per te gjithe siperfaqen apo i mbetet 

ende siperfaqe per Parablerje. Gjithashtu eshte e paqarte 

vertetim kadastral; 11445 11445 3215;8515 0 0 0 0 0 3215;8515 0 0 0 0

1113 483 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hekur Shaqir Latifi FATMIR LATIFI 89 21 3 1995 4470 4470 vendim me vlere

Nga Harta e vendimit nuk mund 

te percaktohet zeri i origjines, 

mqs subjekti eshte jashte afateve 

per plotesim dokumentacioni 

4470                 127.0                      -                4,343.0                      -   1830              4,470.0                      -                        -                        -   3,957,774

1114 298 31-08-1994 Elbasan Gramsh Vesel Kajo Miraka SHYQYRI MIRAKA 121 21 3 1995 1456 1456

VERTETIM KADASTRAL DT. 

5/4/1994 -  nuk percaktohet pasi 

parcela 43/4, ku ben pjese kjo 

sip.  225m m² toke PF, 1168 M 

1456                      -                1,456.0                      -                        -   2347              1,456.0                      -                        -                        -   1,289,154

1115 30 01-01-1994 Fier Mallakastër
Fshati 

Ngrocan
Seit Shanaj Seit Shanaj 58 21 3 1995 4000 3500 500

Vertetim Fakti Juridik nr. 564 dt. 

12.10.19694 ka pasur ne pronesi 

toke truall dhe toke bujqesore, 

nuk mund te percaktohet zeri 

3500 3500 2787 500                      -                        -                   500.0                      -   2787                 500.0                      -                        -                        -   0

1116 89 01-01-1995 Kukës Tropojë Gegaj  Malush  Lushaj Feriz Lushaj 31 21 3 1995 4640 4640 4640                      -                4,640.0                      -                        -   1297              4,640.0                      -                        -                        -   4,108,293

1117 438 01-01-1994 VLORE Vlorë Kushtrimi Brahim Zani Brahim Zani 75 21 3 1995 1770 1170 600

endim gjykate nr.348 dt.7.2.94 

flet per nje banese me tre dhoma 

kuzhine dhe korridor banesa  ka 

rreth e rrotull 2025 m2 truall dhe 

1170 1170 8605 600 600 0 0 0 8605 600 0 0 0 4,980,000

1118 729 01-01-1994 VLORE Vlorë Vrenez Jani  Bitri Jani Bitri 75 21 3 1995 6530 1050 5480

Referuar VFJ nr.1005 dt. 

26.04.1994 nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

1050 1050 8602 5480                      -                5,480.0                      -                        -   8602;2074              5,480.0                      -                        -                        -   5,974,844

1119 405 01-01-1994 VLORE Vlorë Vlorë Stefan Shtrepi Stefan Shtrepi 75 21 3 1995 11002 1858 9144

Nr:1513,Dt

:12-11-

1998,"Instit

ucioni:GJY

Ne dosje mungon planvendosja e siperfaqes 4817m2 me 

te drejte kompensimi. Vendimi krijon mbivendosje ne 

masen 2300 m2 me vendimin nr.75 date 07.03.1995 te ish 

KKKP Bashkia Vlore, ne favor te subjekti Spiro Paskali.

Referuar vertetimit te pronesise 

hipotekor nene 134, volumi 15, 

viti 1946 ka patur ne pronesi nje 

cair prej 5 vreten.REferuar 

1858 1858 8602 9144              4,327.0                      -                        -                        -   8605;8602;              9,144.0                      -                        -                        -   

1120 411 21-12-1994 VLORE Vlorë

Vrenez, 

Muradie dhe 

Skele,Vlorë

Dhimiter Cuka, Janul 

Çuka, Ollga  Cuka, 

Sulltana  Cuka

Janul Çuka 75 21 3 1995 21223 11448 2175

Nr:302,Dt:

01-03-

2001,"Instit

ucioni:GJY

1-Parcelat me siperfaqe 110m2 dhe 105m2 kane 

mbivendosje me sub:Spiro Meci vendim 69 dt 

1995/01/04.2-Parcelat me siperfaqe 4448m2 dhe 552m2 

kane  mbivendosje me vendimin 84-1995/07/27 Sub: Mitat 

Referuar hartes Topo 25000 v50-

60-BUJQESORE.Parcela ka 

mbivendosje me vendimin 84-

1995/07/27 Sub: Mitat Puto; 

11448 11448 8601;8603;2074 2175                 623.0              1,552.0                      -                        -   
8601;8605;8603;

2765;2074
             2,175.0                      -                        -                        -   0

1121 675 01-01-1995 VLORE Vlorë Vrenez Deli  Resuli Besim Resuli 75 21 3 1995 300 150 150 Vendimi krijon mbivendosje

Vertetim pronesie nene 16 vitit 

1968 ka pasur ne pronesi nje 

shtepi.Shpronesuar me vendimin 

e Komitetit Ekzekutiv nr. 49 dt. 

150 150 8605 150 150 0 0 0 8605 150 0 0 0 1,245,000

1122 702 01-01-1994 VLORE Vlorë Vrenez Selim  Likaj Zaim Liko 75 21 3 1995 320 180 140

Nr:1217,Dt

:03-06-

2004,"Instit

ucioni:GJY

Referuar vertetimit te faktit juridik nr. 750 dt. 25.03.1994, 

ka pasur ne pronesi nje banese. Ne dosje mungon 

plavendosja e vendimit te Gjykates Vlore nr. 1217 dt. 

03.06.2004

Referuar vertetimit te faktit 

juridik nr. 750 dt. 25.03.1994, ka 

pasur ne pronesi nje banese.

180 180 8605 140 140 0 0 0 8605 140 0 0 0

1123 519 01-01-1994 VLORE Vlorë Lirim Llazar Gega Llazar Gega 75 21 3 1995 400 400

Nr:514,Dt:

14-03-

1996,"Instit

ucioni:GJY

Vendimi i Gjykates nr. 514, dt. 14.3.1996, i cili ka 

ndryshuar vendimin e komisionit eshte ne cilesine e 

fotokopjes dhe nuk ka harte bashkelidhur.

Paqcela ka mbivendosje totale me vendimin Nr.116 

Vertetim pronesie nga Keshilli i 

Rrethit , sipas se cilit me 

vendimin nr. 138, dt. 31.7.1980 

Kom Ekz ka shpronesuar 

400 400 0 0 0 8605 400 0 0 0

1124 413 21-04-1994 VLORE Vlorë
Vrenez 

Çentral
Efrosina Doga Dhimitraq Doga 75 21 3 1995 1000 1000

Nr:1319,Dt

:23-12-

2013,Instit

ucioni:AK

Mbivendosje me subjektin Mihal Koci  me nr vendimi 82 

dt 06.07.1995 si dhe me subjektin Bani Petro me nr 

vendimi 72 dt: 14.02.1995

; Vertetim Pronesie nene 5 vitit 

1944 ka pasur ne pronesi nje 

cope toke pa percaktuar zerin 

kadastral.

1000                 200.0                 800.0                      -                        -   1173;8605              1,000.0                      -                        -                        -   -481,400

1125 565 24-03-1994 VLORE Vlorë Vlorë Xhelal Sharra
Avokati Pergjithshem 

Shtetit
75 21 3 1995 14760 2400 2600

dispozitivi i vendimit nuk perputhet me pjesen shpjeguese 

te vendimit

Referuar vendimit nr449 

dt17.02.1994 vertetimin e faktit 

juridik per siperfaqen 2400m2 

truall vertetimi pronsis me nr113 

2400 2400 8601;2074 2600                      -                        -                        -                        -   8602              2,600.0                      -                        -                        -   

1126 907 01-01-1994 VLORE Vlorë 15 Tetori Ismet  Lushaj Ismet Lushaj 75 21 3 1995 2500 2500

Vertetim fakti juridik nr. 2018 

dt.29.07.1994, nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

2500                      -                2,500.0                      -                        -   1173;8601              2,500.0                      -                        -                        -   2,725,750

1127 465 01-01-1995 VLORE Vlorë Merdali Taja Fadil Omari 75 21 3 1995 2400 1125 1275
Harta e vendimit e paqarte nuk mund te pozicionohet 

prona.

vertetim pronesie  dt.21.3.95 nje 

bahce me 2 vreten toke , 19 

rrenje ullinj.. nuk mund te 

percaktohet.

1125 1125 1173;8605 1275                      -                1,275.0                      -                        -   1173;8605              1,275.0                      -                        -                        -   147,450

1128 195 28-09-2007 Lezhë Mirditë
Jak Perleka, Kol 

Perleka
Jak Perleka 80 22 3 1995 13388 486 12602 300

Nr:80/1,Dt:

15-08-

1996,Instit

ucioni:KK

Sipas Liste Pronesise nr 13 te 

gjitha parcelat te cilat trajton 

vendimi, kane pasur si ze 

kadastral te origjines,Toke Are

486 486 3244;1314

12602.00 dhe 

Parablerje:300.0

0

                     -              12,902.0                      -                        -   3244;1314;3224            12,902.0                      -                        -                        -   9,050,214

1129 122 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Muco Zeqiri Ylli Zeqiri 81 22 3 1995 174 174

Vendim shpronesimi dt 

07.08.1959
174               174.00                      -                        -                        -   2917               174.00                      -                        -                        -   176,610

1130 84 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Myrteza  Sico Myrteza Sico 82 22 3 1995 880 35 845

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 80 date 17.02.1995 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

35 35 2917 845               845.00                      -                        -                        -   2917               845.00                      -                        -                        -   825,925

1131 131 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Mithat Zeqiri Mithat Zeqiri 83 22 3 1995 500 500

Vertetim ipoteke dt 29.09.93; 

Vertetim ipoteke dt 29.09.1993
500               500.00                      -                        -                        -   2917               500.00                      -                        -                        -   494,541

1132 291 12-10-1993 Korçë Korçë Korce Andon Maçka Mihallaq Maçka 549/1 22 3 1995 7000 6760 240 Vendimi krijon mbivendosje

Referuar dokumentacionit ligjor 

date 10.11.1993 Hipoteka Korce 

konstatohet se: nr nr. 315/17 

date 27.05.1942 te rradhoreve te 

6760 6760 8561;1101 240                      -                   240.0                      -                        -   8561;1101                 240.0                      -                        -                        -   0

1133 627 28-01-1994 Korçë Korçë Korce Theodhori Papaargjir Gaqo Muli 700 22 3 1995 2777 1215 1562

Vertetim pronesie Nr.47 

Dt.04.1927 leshuar ne 

Dt.14.10.1993 shprehet per nje 8 

dynym e trecerek e ndare ne 1/3 

1215 1215 8561;1101 1562                      -                1,562.0                      -                        -   8561;1101              1,562.0                      -                        -                        -   308,384

1134 545 23-11-1993 Korçë Korçë Korce Vasillaq Thomo Anastasia Xhumetiku 699 22 3 1995 88.9 88.9

Nr:114,Dt:

22-12-

2007,Instit

ucioni:AK

Vertetim pronesie Nr.121/6 

Dt.09.05.1933 leshuar ne 

Dt.26.06.1993 shprehet per nje 

dyqan.

88.9                 88.90                      -                        -                        -   8561                 88.90                      -                        -                        -   -1,672,743

1135 561 02-12-1993 Korçë Korçë Korce 
Dhimitër Cucuri, 

Spiro Cucuri
Sokrat Cucuri 713 22 3 1995 250 250

Vertetim pronesie Nr.556/1 

Dt.17.02.1975 leshuar ne 

Dt.28.10.1993 shprehet per 

50/64 pjese te nje shtepie.

250               250.00                      -                        -                        -   8562;8564               250.00                      -                        -                        -   2,144,610

1136 406 26-10-1993 Korçë Korçë Korce Llazo Dhimitri Gexo Llazo Dhimitri Gexo 710 22 3 1995 2002 240.31 1761.31

Nr:2181,Dt

:09-12-

2002,"Instit

ucioni:GJY

Vertetim pronesie Nr.116/23 

Dt.07.05.1954 leshuar ne 

Dt.08.07.1993 shprehet per nje 

shtepi dhe nje vend. Nuk 

240.31 240.31 8562 1761.31            1,761.31                      -                        -                        -   8562            1,761.31                      -                        -                        -   15,948,662

1137 424 01-11-1993 Korçë Korçë Korce Arjadhni Mosko Kristaq Mosko 702 22 3 1995 7000 4400 2600

Vendim gjykate Nr.1041 

Dt.12.08.1993 bazuar ne 

deshmitar dhe nuk percakton 

zerin kadastral te origjines.

4400 4400 2631;8564 2600                      -                2,600.0                      -                        -   2631;8564              2,600.0                      -                        -                        -   0

1138 506 10-11-1993 Korçë Korçë Korce Kristaq Kosturi Jovan Kosturi 701 22 3 1995 7000 5000 2000

Vertetim pronesie Nr.194/19 

Dt.14.07.1944 leshuar ne 

Dt.01.10.1993 shprehet per nje 

toke are ne Drenice.

5000 5000 2631;8564 2000                      -                2,000.0                      -                        -   2631;8564              2,000.0                      -                        -                        -   0

1139 45 01-01-1901 Lezhë Mirditë Dode Bibe Lleshi Bib Dod Lleshi 82 22 3 1995 10000 6376 3624
Vertetim pronesie nr 48/1 dt 

19.07.1993
6376 6376 3123;3987 3624                      -                3,624.0                      -                        -   3123;3987              3,624.0                      -                        -                        -   2,705,015

1140 42 01-01-1901 Lezhë Mirditë

Geg Ndue Përleka, 

Gjok Ndue Përleka, 

Lek Përleka

Leke Gege Perleka 81 22 3 1995 9488 1814 7674 488.7

Liste pronesie nr 4,leshuar me 

date 16.09.1993; Liste pronesie 

nr 4,leshuar me date 16.09.1993.

1814 1814 3244;1618

7674.00 dhe 

Parablerje:488.7

0

                     -                7,674.0                      -                        -   3244;1618              7,674.0                      -                        -                        -   3,695,342

1141 83 01-01-1994 DURRES Durrës Vrine Osman Keta Osman Keta 53 22 3 1995 5000 5000

SIPAS HARTES SE VITIT 1937 

KJO PARCELE ESHTE TOKE 

BUJQESORE

5000                      -                5,000.0                      -                        -   3339              5,000.0                      -                        -                        -   1,780,000

1142 2864 31-08-1994 TIRANE Tiranë Gjon  Bonati NIKOLLA BONATI 1259 22 3 1995 792 792

Referuar vertetimit te pronesise 

date 29.08.1994 Hipoteka Tirana 

konstatohet se zeri kadastral i 

origjines ka qene toke nje 

792               792.00                      -                        -                        -   8270               792.00                      -                        -                        -   53,039,448

22



1143 Lezhë Mirditë Bardhok  Lleshi Ndue  Lleshi 83 22 3 1995 5000 890 3971 Vertetim pronesie dt 16.07.1993 890 890 3987 3971                      -                3,971.0                      -                        -   3987              3,971.0                      -                        -                        -   3,445,645

1144 488 08-11-1993 Korçë Korçë Korçe Rahmi Shishmani Rahmi Shishmani 706 22 3 1995 1077 761 230 86

Nr:2436,Dt

:22-09-

1995,"Instit

ucioni:GJY

; referuar hartes se vjeter toke 

truall
761 761 8564

230.00 dhe 

Parablerje:86.00
316 0 0 0 8564 316 0 0 0 1,963,510

1145 814 21-03-1994 Korçë Korçë Korce 
Petraq Dhe Thoma 

Shqau
 715 22 3 1995 160.8 94.8 66

Referuar vendimit nr.171 datë 

03.02.1994 shtëpi me siperfaqe 

66m2.

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

94.8 94.8 8561 66                 66.00                      -                        -                        -   8561                 66.00                      -                        -                        -   563,442

1146 302 01-01-1994 Korçë Devoll Vronisht Embrulla  Dajlan Agron Avdo 62 22 3 1995 2616 1285

Mungon firma e dy prej anetareve te Komisionit. Nuk 

mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor qe gjendet ne dosje. Hartat ne dosje 

fotokopje me firme nga Seksioni Urbanistikes.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

15.03.1995 dhe date 16.03.1995 

leshuar nga Keshilli i Rrethit 

1285                      -                1,285.0                      -                        -   3822              1,285.0                      -                        -                        -   215,880

1147 501 31-08-1994 Elbasan Elbasan
Fetah Ekmeciu, 

Hatixhe  Ekmeciu 
SHABAN RAMA 501/2 23 3 1995 7380 2336 864 4180 Sipas hartes 1937-Bujqesore 2336 2336 1919;8522;8521

864.00 dhe 

Parablerje:4180.

00

                     -                5,044.0                      -                        -   
1919;8522;2654;

8521
             5,044.0                      -                        -                        -   0

1148 109 01-01-1994 Korçë Devoll Gliqiri Karabina Gliqiri Karabina 68 23 3 1995 368 368

vertetim arkivor nr. 7308, dt. 

4/7/1994 - truall ( nr. kadastral 

279/1)

368               368.00                      -                        -                        -   1187               368.00                      -                        -                        -   789,360

1149 43 01-01-1994 Korçë Kolonjë Aqif Estref Mersini
Drita Muharem 

Mersini
21 23 3 1995 751 751

Ne dosje ndodhet kerkese padi me objekt kundershtimin e 

vendimit por nuk ka vendim qe te rezultoi te kete 

ndryshuar vendimin.

Vendim nr. 1250, dt. 20.07.1994 

nga Gjykata e Rrethit Kolonje: 

751 m2 truall

751               751.00                      -                        -                        -   2430               751.00                      -                        -                        -   664,941

1150 73 01-01-1901 DURRES Shijak L. Pop. Shijak Ali Bekja Ahmet Bekja 6/30 23 3 1995 2000 400 1600 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim date 

31.02.1995 leshuar nga Seksioni 

Kadastres Durres, konstatohet 

400 400 2309;1914 1600                      -                1,600.0                      -                        -   2309;1914              1,600.0                      -                        -                        -   381,520

1151 238 05-08-1993 TIRANE Tiranë Aspri Luçaj ASPRI DISHA 1261 23 3 1995 104 46 58

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

03.02.1992 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

46 46 8140 58                 58.00                      -                        -                        -   8140                 58.00                      -                        -                        -   2,041,542

1152 1576 01-01-1901 TIRANE Tiranë Adem  Tabaku ADEM TABAKU 1267 23 3 1995 1127 175 952
dok.hipotekor nr. 518 dt. 

16/10/1956 - truall
175 175 8140 952               952.00                      -                        -                        -   8140               952.00                      -                        -                        -   33,509,448

1153 2433 30-05-1994 TIRANE Tiranë Haxhi Bullaj IDAJET BULLAJ 1263 23 3 1995 230.5 208 22.5

Vertetim pronesie Nr.174 

Dt.01.10.1965 leshuar ne 

Dt.05.05.1994 shprehet per nje 

prone e perbere nga nje ode me 

208 208 8140 22.5                 22.50                      -                        -                        -   8140                 22.50                      -                        -                        -   791,978

1154 944 21-10-1993 TIRANE Tiranë Beqir Pepa
ZYBER BEQIR 

PEPA
1273 23 3 1995 2500.25 1496 828.45 175.8

dokument hipotekor nr.460, dt. 

02.11.1972 - nuk percaktohet . 

flitet per shtepi e kopesht.sipas 

hartes truall.; dokument 

1496 1496 8250

828.45 dhe 

Parablerje:175.8

0

           1,004.25                      -                        -                        -   8250            1,004.25                      -                        -                        -   25,502,176

1155 2758 25-08-1994 TIRANE Tiranë Stefanaq Plumbi
LIDIANA KATUNDI 

(PLUMBI)
1265 23 3 1995 814 381 216 217

Vertetimi i pronesise Nr.693 

Dt.21.09.1942 shprehet per 

truall; 

381 381 8270

216.00 dhe 

Parablerje:217.0

0

              433.00                      -                        -                        -   8270               433.00                      -                        -                        -   14,465,304

1156 366 16-08-1993 TIRANE Tiranë Pane Tase PANE TASE 1270 23 3 1995 1200 479 340 381

Nr:267,Dt:

17-08-

2000,Instit

ucioni:KK

SIPAS TE DHENAVE HARTOGRAFIKE KY VENDIM 

KRIJON MBIVENDOSJE PREJ 66 m² NE 

SIPERFAQEN E NJOHUR PER KOMPENSIM ME 

VKKP NR. 373, DT. 19/12/1995 NE EMER TE 

VERTETTIM HIPOTEKOR 

NR. 15, DT. 2/2/1954 - 

TRUALL

479 479 8270

340.00 dhe 

Parablerje:381.0

0

              721.00                      -                        -                        -   8270               721.00                      -                        -                        -   22,769,460

1157 2230 25-03-1994 TIRANE Tiranë
Trashegimtaret 

Fortuzi
SALI ETJ FORTUZI 1266 23 3 1995 343 188 155  

Truall sipas hartes se vitit 1937; 

Truall sipas hartes  se vitit 1937.
188 188 8350 155               155.00                      -                        -                        -   8350               155.00                      -                        -                        -   10,380,195

1158 1047 30-06-1994 DURRES Durrës Durres Emin Hasan Emini Hajrie Emini 775 23 3 1995 300 0 300
VENDIM GJYKATE DT. 

13.5.1994 - TRUALL

0 dhe 

Parablerje:300.0

0

              300.00                      -                        -                        -   8518               300.00                      -                        -                        -   0

1159 48 11-02-1994 Korçë Devoll
Ibrahim Shehu, Teki 

Shehu
Fuat Shehu 69 23 3 1995 802 712

VERTETIM ARKIVOR NR. 

709, DHE 707, DT. 12.10.1993 - 

TRUALL; VERTETIM 

ARKIVOR NR. 710, DT. 

712                 520.0                      -                   192.0                      -   1202;1187                 712.0                      -                        -                        -   1,131,336

1160 137 01-01-1994 Korçë Devoll Fshati Bitincke Haki Topalli Skender Topalli 66 23 3 1995 7000 4906 910

NGA AKTET NE DOSJE ( REKURS), REZULTON SE 

KA VENDIM  GJYQESOR QE KA NDRYSHUAR 

KETE VENDIM, PO VENDIMI NUK ESHTE NE 

DOSJE. TE DEPOZITOHET NGA SUB. VENDIMI 

vertetim arkivor nr.1218, 

DT.25.10.1993 -NUK 

PERCAKTOHET PASI FLET 

PER SIP. TOKE PA CILESUAR 

4906 4906 1202 910                      -                   910.0                      -                        -   1202                 910.0                      -                        -                        -   

1161 107 01-01-1994 Lezhë Lezhë Ndok Llesh Marku Ndok Llesh Marku 46 23 3 1995 6900 3100

Nr:46/1,Dt:

02-05-

1996,Instit

ucioni:KK

Siperfaqa e parablerjes bie mbi siperfaqet e tjera. 

Siperfaqa e njohur ne Vendimin nr. 46/1 eshte me e 

madhe se sa siperfaqa totale e njohur ne Vendimin Nr 46 . 

6900 2203 3100                      -                        -                        -                        -   2203;              3,100.0                      -                        -                        -   

1162 930 18-04-1994 Korçë Korçë Korce Gaqi Drenesku Ligor Drenesku 717 24 3 1995 6000 4603 1420.8
Harta fotokopje. Harta paraqet vetem siperfaqen e 

kthimit.

vertetim pronesie  me nr 478/16 

dt 11 11 1941 te radhoreve te 

pronesise njue are

4603 4603 8561;1101 1420.8                      -                1,420.8                      -                        -                1,420.8                      -                        -                        -   

1163 264/A 11-03-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Mashkullore Selim Llapi Selim Llapi 197 24 3 1995 3120 2800 320

Harta ne dosje gjendet me firme pa vule. Harta e vendimit 

nuk ka informacion te mjaftueshem per tu pozicionuar me 

saktesi prona.

Referuar dokumentacionit ligjor 

leshuar nga Arkivi Shteteror i 

Rrethit Gjirokaster eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

2800 1340 1200 260 2609 320               320.00                      -                        -                        -   2609               320.00                      -                        -                        -   -4,728,320

1164 502 31-08-1994 Elbasan Elbasan Hasan Selim Kokunja Islam  Kokonja 502/2 24 3 1995 64 64
Vertetim pronesie nr.83, 

dt.30.08.1994-dyqan.
64                 64.00                      -                        -                        -   8521                 64.00                      -                        -                        -   874,624

1165 24 01-01-1993 Fier Fier Liri Varvara Thanasi Varvara Thanasi 14 24 3 1995 1200 1200

note transkriptimi dt.29.04.1949 

shtepi bashke me 1200 m2 oborr 

dhe nuk mund te percaktohet 

zeri kadastral i origjines.

1200            1,200.00                      -                        -                        -   8533            1,200.00                      -                        -                        -   13,231,200

1166 25 01-01-1993 Fier Fier Liri Yzaime Gjoleka Yzaime Gjoleka 15 24 3 1995 500 500

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

ne baze te Hartes Topo-25000 

V.50-60.

500               500.00                      -                        -                        -   8532               500.00                      -                        -                        -   6,229,000

1167 21 01-01-1993 Fier Fier liri Ndini Ndoni Ndini Ndoni 13 24 3 1995 500 120 380

Nr:3276,Dt

:27-11-

1996,"Instit

ucioni:GJY

vertetikm pronesie nr.57 

dt.04.10.1958, 500m2 truall; 
120 120 8532 380               380.00                      -                        -                        -   8532               380.00                      -                        -                        -   4,734,040

1168 34 01-01-1993 Fier Fier L.Kastriot Fr Kozma  Gjini  24 3 1995 290 290

bazuar dok ligjor te ndodhur ne 

dosje nuk mund te percaktohet 

zeri i origjines.

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

290               290.00                      -                        -                        -   8534               290.00                      -                        -                        -   3,738,970

1169 32 01-01-1994 Fier Fier Kostandin Dhima 19 24 3 1995 350 350

Referuar dokumentacionit ligjor 

Note Transkriptimi date 

05.11.1960 eshte konstatuar se: 

"Ne akt-shitblerjen...i shiti 

350               350.00                      -                        -                        -   8533               350.00                      -                        -                        -   3,859,100

1170 249 01-01-1994 Fier Lushnjë Loni Dhamo Vath Bilbili Qamil Bilbili 11 24 3 1995 106 0 106

Referuar vertetimit pronesi 

nr1264 dt12.08.1993 shtepi 

vertetim shpronsimi nr37 

dt19.07.1961 truall 228m2.

0 dhe 

Parablerje:106.0

0

              106.00                      -                        -                        -   8572               106.00                      -                        -                        -   0

1171 328 16-03-1994 Korçë Korçë Mihallaq Janaqi Pandi Janaqi 599 24 3 1995 1660 1073 587

Vertetim pronesie nr.1005 vitit 

1950, truall; Vertetim pronesie 

nr.151/4 vitit 1947, kopesht/ 

harta e viteve 50-60, truall.; 

1073 1073 2722 587                 160.0                 427.0                      -                        -   1538;2722                 587.0                      -                        -                        -   31,859

1172 329 17-03-1994 Korçë Korçë Nepsi Kërënxhi Pandi Kërënxhi 600 24 3 1995 2000 2000
Vendimi krijon mbivendosje me subjektin Nasi Dini nr 

vendimi 875 dt 01-12-1995 per sip 760m2

Referuar vertetimit te pronesise 

nr.224/7 dt. 19.05.1934, vreshte
2000                      -                2,000.0                      -                        -   1538              2,000.0                      -                        -                        -   200,000

1173 421 23-03-1994 Korçë Korçë Alush Kananllari Demirali Kananllari 602 24 3 1995 3830 3830

Vertetim pronesie Nr.8564 

Dt.14.02.1994 880m2 pemtore.

Vertetim pronesie Nr.8566 

Dt.14.02.1994 850m2 truall.

3830              1,730.0              2,100.0                      -                        -   1760              3,830.0                      -                        -                        -   556,000

1174 453 24-03-1994 Korçë Maliq Gaqi  Ligori Nesti  Ligori 603 24 3 1995 7700 300 7400

vertetim kadastral dt. 4831, dt. 

10.12.1993= 9900 m2= toke 

are.; vertetim kadastral nga lista 

e pronesise 74, viti 1947: 1000 

300 300 3221 7400                      -                7,400.0                      -                        -   3221              7,400.0                      -                        -                        -   1,258,000

1175 648 26-05-1994 Korçë Maliq Thoma Saro Dhori Saro 607 24 3 1995 3765 3765
vertetim pronesie nr. 4829, dt. 

10.12.1993: 5700 m2 are
3765                      -                3,765.0                      -                        -   3221              3,765.0                      -                        -                        -   640,050

1176 647 26-05-1994 Korçë Maliq Leko Saro Gjergji Saro 606 24 3 1995 6123 1556 4567
vertetim pronesie nr. 4827, dt. 

10.12.1993: 11700 m2 toke are.
1556 1556 3221 4567                      -                4,567.0                      -                        -   3221              4,567.0                      -                        -                        -   753,050

1177 489 25-03-1994 Korçë Maliq Taqo Mile Piro Mile 604 24 3 1995 4657 2442 2215

Prona mbivendoset pjeserisht me vendimin nr.979, date 

01.03.1996 ne emer te subjektit Vasil Xhelo rreth 450 m2.

Ne dosje ndodhet e administruar nje kerkese padi dhe 

Vertetim pronesie nr. 8353, dt. 

10.02.1994: 20788 m2 toke are.
2442 2442 3221 2215                      -                2,215.0                      -                        -   3221              2,215.0                      -                        -                        -   339,920

1178 382 21-03-1994 Korçë Korçë VOSKOPOJE
Naum Leshnja, Petro 

Leshnja

DHIMITER 

KACADANI
601 24 3 1995 1122 1122

vertetim pronesie, shtepi dhe 

kopesht./ referuar hartese Igjf-

Topo- 50000,truall.

1122            1,122.00                      -                        -                        -   3818            1,122.00                      -                        -                        -   224,400

1179 794 16-03-1994 Korçë Korçë Korçe

Gaqo Ligor Qano, 

Petraq  Qano, Sotiraq 

Qano

Sotiraq Qano 728 24 3 1995 104 104

Vertetim pronesie nr.37/19 

dt.23.03.1944, truall.

E drejta e kompensimit i njihet 

1/3 per secilin bashkepronar, 

104               104.00                      -                        -                        -   8561               104.00                      -                        -                        -   887,848

1180 712 22-02-1994 Korçë Korçë Korce Sami Mero Sybi Mero 722 24 3 1995 175.75 22 153.75
vertetim pronesie libri 8 regjistri 

94 viti 1947, truall

22.00 dhe 

Parablerje:153.7

5

              175.75                      -                        -                        -   8561               175.75                      -                        -                        -   187,814

1181 587 28-12-1993 Korçë Korçë Korce Frosina Peristeri Nesti Peristeri 721 24 3 1995 120 120

Vertetim pronesie Nr.415/15  

Dt.05.07.1940 leshuar ne 

Dt.27.07.1993 shprehet per 

tmime. referuar hartes se vjeter 

120               120.00                      -                        -                        -   8562               120.00                      -                        -                        -   1,086,600

1182 106 01-01-1901 Korçë Korçë Korçe
Baftjar Pane, Zeqir 

Pane
Zeqir Pane 727 24 3 1995 826 194 632

Vertetim pronesie nr.425/26 

dt.21.01.1967, truall.referuar 

hartes se vjeter viteve 50-60 afer 

vitit te shponesimit 1971 zeri i 

194 194 8563 632               632.00                      -                        -                        -   8563               632.00                      -                        -                        -   4,762,120

1183 559 01-12-1993 Korçë Korçë Korce Rexhep Tahir Unaza Qerime Unaza 725 24 3 1995 181.5 181.5

Vertetim Kadastral nr.212 Janar 

1927, dyqan.; Vertetim 

Kadastral nr.210 Janar 1927, 

shtepi.

181.5               181.50                      -                        -                        -   8564               181.50                      -                        -                        -   1,549,466

1184 958 19-05-1994 Korçë Korçë Korce 
Ditor Cicko, irfan 

Cicko, Perihan Cicko
Ismail Vënxha 716 24 3 1995 1541 605.9 935

Vertetim pronesie nr.498/21 

Dt.11.10.1950 leshuar ne 

Dt.26.08.1993 shprehet per nje 

hotel,dyqane.; 

605.9 605.9 8564 935               935.00                      -                        -                        -   8564               935.00                      -                        -                        -   7,982,095

1185 648 01-03-1994 SHKODER Shkodër Angjelin Leka Pashko Pepaj 929 24 3 1995 302 302

Nr:262,Dt:

03-03-

2009,Instit

ucioni:AK

Vertetim pronesie rregj nr 329 dt 

17.01.1974 dhe vertetim arkivi 

mbi shpronesimin e dt 

17.01.1974 shprehen per shtepi

302               302.00                      -                        -                        -   8594               302.00                      -                        -                        -   -1,108,654

1186 433/1 02-12-1993 SHKODER Shkodër
Vllazëria Fishta, 

Xheladin Fishta
Bardhyl Fishta 1042 24 3 1995 175 175

Vertetim Pronesie nga Zyra e 

Ndihmes Juridike Shkoder date 

17/11/1976 ne baze te Notes se 

transkriptimit me Nr. 40 date 

175               175.00                      -                        -                        -   8593               175.00                      -                        -                        -   1,489,425

1187 730 15-03-1994 SHKODER Shkodër Roza Marku Lodovik Celi 676 24 3 1995 1320 1320

Vert Kad i dt 01.11.1993 

,bazuar ne rregjistrin nr 167 te 

vitit 1965 e pershkruan pronen si 

shtepi+kopesht.Vit ne te cilin 

1320            1,320.00                      -                        -                        -   8594;8593            1,320.00                      -                        -                        -   14,389,720

1188 1172 21-08-1994 SHKODER Shkodër Ndoc   Ejll Banda Cezarina Banda 1558 24 3 1995 264 264
sipas vertetimit te pronesise 

nr.150 dt.27.05.1953, shtepi
264               264.00                      -                        -                        -   8593               264.00                      -                        -                        -   2,246,904

1189 679 04-03-1994 SHKODER Shkodër Kol Bozhdari Cesk Bazhdari 628 24 3 1995 265 265

Nr:319,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

eshte kompensuar financiarisht 265               265.00                      -                        -                        -   8594               265.00                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

1190 912 27-04-1994 SHKODER Shkodër Salvator  Kurti Albert Kurti 1238 24 3 1995 360 0 360

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise te leshuar nga Zyra e 

Ipotekes Shkoder, 29.10.1993 

referuar Nr, rradhor pronesie 

0 dhe 

Parablerje:360.0

0

              360.00                      -                        -                        -   8594               360.00                      -                        -                        -   0

1191 47 01-01-1993 Fier Fier
Gora Bulo, Nikollaq 

Bulo
12 24 3 1995 500 500

Nr:381,Dt:

06-06-

1997,Instit

ucioni:KK

referuar hartes se vjeter toke 

truall
500               500.00                      -                        -                        -   8533               500.00                      -                        -                        -   2,418,680

1192 1145 31-08-1994 Korçë Korçë Lumazas Xhemali Bidollari Sami Bidollari 608 24 3 1995 1600 1600

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

04.11.1993 dhe date 17.02.1994 

leshuar nga Arkivi Korçe 

1600              1,050.0                 550.0                      -                        -   2521              1,600.0                      -                        -                        -   2,029,000

1193 2 13-09-1993 Elbasan Gramsh - ZEQIR  HALILI ARIF HALILI 17 24 3 1995 900 43.4 856.6
Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines. Harta 

fotokopje. Mungon konturimi i prones ne harte.

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 16.08.1993 nga 

Seksioni i Kadastres Gramsh 

konstatohet se: nuk mund te 

43.4 1842;2167 856.6                      -                        -                        -                        -   1842;2167                 856.6                      -                        -                        -   

1194 172 01-01-1994 Korçë Devoll PONCARE Ramadan  Zenelaku Raif Zenelaku 47 24 3 1995 4527 4472 55

vertetime arkivore nr. 372, dt. 

10.12.1993 dhe nr.2886, dt. 

24.12.1993 - nuk percaktohet 

pasi flasin per sip. toke pa 

4472 245 4227 3025 55 55 0 0 0 3025 55 0 0 0 -896,587

23



1195 880 24-03-1994 Korçë Korçë rr.gj.kastrioti

Llambi  Napuçe, 

Mihal Napuçe, Nuçi 

Napuçe

Llambi Napuce 714 24 3 1995 63 0 63

Jane parcelizuar te gjitha pronat e njohura ne vendim, por 

nuk jane bere specifikimet per sip kthim, kompensim dhe 

parablerje sepse ne harte keto ndarje nuk jane te qarta.

Vertetim pronesi date 

12.02.1994 (13 gusht 1929 te 

radhoreve te pronesis)

0 dhe 

Parablerje:63.00
63 0 0 0 8561 63 0 0 0 0

1196 584 28-12-1993 Korçë Korçë Korce 
Theofani Vaskë 

Cibuku
Mihal Kuvaroti 726 24 3 1995 12 12

vertetim pronesie nr.137/17 

dt.20.02.1942, shtepi.
12 12 0 0 0 12 0 0 0

1197 567 08-12-1993 Korçë Korçë Korçe Bana Ziu Dhimitër Ziu 718 24 3 1995 3067.8 45 3022.8

Vertetim pronesie nr. 174/21 dt. 

27.10.1948, dyqan.; Vertetim 

pronesie nr. 174/21 dt. 

27.10.1948, shtepi.; Referuar 

45 45 8561 3022.8                   22.8              3,000.0                      -                        -   3660;8564              3,022.8                      -                        -                        -   2,755,744

1198 1496 23-12-1996 TIRANE Tiranë Mahmud Shima FATMIR SHIMA 1284 26 3 1995 3282 724 2063 495

DOKUMENT HIPOTEKOR nr. 

162, vdt. 28/6/1973 - NUK 

PERCAKTOHET/ ZERI 

KADASTRAL TRUALL SIPAS 

724 724 8140

2063.00 dhe 

Parablerje:495.0

0

           2,558.00                      -                        -                        -   8140            2,558.00                      -                        -                        -   72,615,537

1199 1577 17-01-1994 TIRANE Tiranë
Ali Kruja, Asim 

Myshketa

OSMAN 

MYSHKETA
1277 26 3 1995 777.5 10 502.6 264.4

Vertetim pronesie Nr.338 

Dt.17.12.1934 leshuar ne 

Dt.03.03.1993 shprehet per 

truall.

10 10 8150

502.60 dhe 

Parablerje:264.4

0

              767.00                      -                        -                        -   8150               767.00                      -                        -                        -   33,658,619

1200 525 07-09-1993 TIRANE Tiranë Qanie Libohova QANIE LIBOHOVA 1296 26 3 1995 760 598 162 referuar hartes se vitit 1937-1938 598 598 8150 162               162.00                      -                        -                        -   8150               162.00                      -                        -                        -   10,848,978

1201 756 04-10-1993 TIRANE Tiranë Xheladin Dizdari BUJAR DIZDARI 1285 26 3 1995 301 181 120
VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

451, DT. 17/6/1944  -TRUALL
181 181 8270 120               120.00                      -                        -                        -   8270               120.00                      -                        -                        -   8,036,280

1202 224 04-08-1993 TIRANE Tiranë
Instituti  i Motrave 

Stigmatine

Instituti  i Motrave 

Stigmatine
1282 26 3 1995 5624.3 1759.3 3865.2

Referuar vertetimit te pronesise 

Hipotekor nee regjistrin 

hipotekor nr.898 date 

13.11.1942, ne pronesi te 

1759.3 1759.3 8270 3865.2            3,865.20                      -                        -                        -   8270            3,865.20                      -                        -                        -   258,848,579

1203 1585 18-01-1994 TIRANE Tiranë Sali Muka SALI MUKA 1268 26 3 1995 82031 41736 40295

Nr:48,Dt:2

2-11-

2005,Instit

ucioni:KK

"Nr:5359

",Dt:21-10-

1997,"Instit

ucioni:GJY

dokumenti ligjor hipotekor nr. 

428, dt. 27.08.1936 dhe VFJ, 

NUK PERCAKTON 

ORIGJINEN E PRONES,toke 

41736 41736 3993;8330 40295                      -              40,295.0                      -                        -   3993;8330            40,295.0                      -                        -                        -   0

1204 272 09-08-1993 TIRANE Tiranë Njazi Tirana SUZI BENDO 1279 26 3 1995 1501 280 1043 178

Subjekti me kërkesën nr.3145 prot., datë 26.04.2018 ka 

depozituar: 

-Deklaratë noteriale nr. 1393 rep., nr. 361/1 kol, datë 

24.04.2018, sipas së cilës Hilda Basha, Eljana Mitro, 

Referuar hartes 1937 prona 

figuron truall.; Referuar 

vertetimit te pronesise nga 

regjisri hipotekor 162, dt. 

280 280 8350

1043.00 dhe 

Parablerje:178.0

0

           1,221.00                      -                        -                        -   8350            1,221.00                      -                        -                        -   69,848,667

1205 432 20-08-1993 TIRANE Tiranë Ollga Melka KSENIE GJOKA 1287 26 3 1995 232 82 150

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

01.06.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

82 82 8350 150               150.00                      -                        -                        -   8350               150.00                      -                        -                        -   10,045,350

1206 1843 24-02-1994 TIRANE Tiranë Ndrek  Brahimaj EDUARD DEDAJ 1293 26 3 1995 193.87 193.87

Nr:53,Dt:2

2-12-

2007,Instit

ucioni:AK

193.87               193.87                      -                        -                        -   8360               193.87                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

1207 553 10-09-1993 TIRANE Tiranë Mehmet Keçi MEHMET KECI 1271 26 3 1995 218.3 40.5 177.8
vertetim pronesie nr.51 

dt.15.1.1929 truall

40.50 dhe 

Parablerje:177.8

0

              218.30                      -                        -                        -   8360               218.30                      -                        -                        -   2,712,245

1208 368 16-08-1993 TIRANE Tiranë Mehmet Keta
MEHMET, ABDYL, 

IBRAHIM KETA
1280 26 3 1995 9617 5446 4171

Nr:818,Dt:

01-04-

1996,Instit

ucioni:ZRK

Referuar vertetimit te pronesise 

regjistri hipotekor nr.120 date 

07.109.1923, nr.498 date 

23.05.1928 dhe nr.121 date 

5446 5446 8180;1605 4171                      -                4,171.0                      -                        -   8180;1605              4,171.0                      -                        -                        -   0

1209 1507 23-12-1993 TIRANE Tiranë Ymer  Ismaili MASAR AGA 1274 26 3 1995 419.5 261 155 Vendimi krijon mbivendosje

referuar doc ligjor nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones/ Sipas hartes 

se viteve 1937-1938, truall.; 

261 261 8370 155 155 0 0 0 8370 155 0 0 0 10,380,195

1210 1651 25-01-1994 TIRANE Tiranë
Komuniteti 

Myslyman
Komuniteti Mysliman 1286 26 3 1995 2552.4 2622.4 290

Ne dosje ndodhet nje akt ekspertimi nga gjykate por jo 

vendimi i cili anullon nje pjese te vendimit te komisionit.
2622.4 2622.4 8150 290 290 0 0 0 8150 290 0 0 0

1211 499 03-09-1993 TIRANE Tiranë
Dhimier  

Dhimitriadhi

Dhimiter  

Dhimitriadhi
1295 26 3 1995 381.45 136.6 244.8

Ne dosje ndodhen dy vendime qe trajtojne te njejten 

prone, perkatesisht 1295 dt 26.03.1995 dhe 1297 dt. 

28.03.1995

nuk mund te perc nga doc 

ligjor/Sipas hartes se viteve 50-60 

prona ka qene truall; ne dosje 

mungon doc pronesise./Sipas 

136.6 136.6 8160 244.8 244.8 0 0 0 8160 244.8 0 0 0 16,394,011

1212 3 01-01-1994 Korçë Pogradec Shefki Lame
Barjam Lame, Hedie 

Lame, Shako Lame
56 27 3 1995 1198 437 761

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim nr. 233 prot., 

date 07.02.1994 nga Zyra e 

Arkivit Pogradec konstatohet se: 

437 437 3485 761                      -                   761.0                      -                        -   3485                 761.0                      -                        -                        -   136,498

1213 65 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Libohovë Dilaver Bejleri Sulejman Bejleri 32 27 3 1995 2367 1875 492

dokument arkivor nr. 686/1, dt. 

29.8.1994 - truall; dokument 

arkivor nr. 686/1, dt. 29.8.1994 - 

toke bujqesore

1875 580 1295 2444;2359 492                      -                   492.0                      -                        -   2444;2359                 492.0                      -                        -                        -   -1,918,689

1214 24 11-02-1994 SHKODER Pukë Puke  Tofik Kadria Tofik Kadria 22 27 3 1995 7651 6000 1651

Nr:12,Dt:1

6-01-

1996,"Instit

ucioni:GJY

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te 

Vertetimit te Faktit date 06.06.1994. Nr. 232  Sepse prona 

perbehet nga disa zera kadastral Truall, Livadhe , Are. 

6000.00 dhe 

Parablerje:1651.

00

                     -                6,881.0                   70.0                      -   3070;3069              7,591.0                      -                        -                        -   

1215 7363 31-12-2014 TIRANE Tiranë QYTET Besim  Buja Fatbardha  Sula 1311 28 3 1995 1430 662.5 767.5

- Subjekt i shpronesuar eshte  ZOJE E BESIM BUJA 

(DHE JO FATIME FUJA), sipas vendimit gjyqesore nr. 

5996 dt. 29.05.2013

- vendimi nuk eshte i plote,faqja e dyte e tj qe permman 

Referuar Hartes se Qytetit te 

Tiranes te viteve 1937-1938 zeri 

kadastral i origjines eshte truall.; 

Referuar hartes IGJF 41 zeri 

662.5 662.5 8340;3993 767.5                 270.5                 497.0                      -                        -   8340;3993                 767.5                      -                        -                        -   7,688,304

1216 199 01-01-1995 Fier Lushnjë Ngurrez Bahri Kurti Nexhmie Kurti 103 28 3 1995 6000 200 5800

Referuar vendimit nr755 

dt31.05.1994 vertetimin e faktit 

pronesis banes nje kateshe, 

Vendimit nr1193 dt10.09.1994 

200 200 2789 5800                      -                5,800.0                      -                        -   2789              5,800.0                      -                        -                        -   2,506,526

1217 342 30-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Barbullush  Dede Gac Mirushi Gasper Dede Mirushi 211 28 3 1995 2300 2300

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines pershkak te 

siperfaqes se madhe te prones e 

cila perbehet nga “toke punuar, 

2300                      -                2,300.0                      -                        -   1100              2,300.0                      -                        -                        -   621,000

1218 235 22-08-1994 SHKODER Shkodër Dobrac  Zyber Cafi Hava ;Fetije Cafi 209 28 3 1995 2000 500 1500

Ne baze te Seksionit Kadastrale 

Shkoder leshuar ne dt. 

31.03.1994, i cili i referohet  

Rregjistrit te Vitit 1947. Toke 

500 500 1495 1500                      -                1,500.0                      -                        -   1495              1,500.0                      -                        -                        -   481,500

1219 266 25-08-1994 SHKODER Shkodër Dobrac  Jakup Zeneli Trash.Zeneli 208 28 3 1995 4250 4250

Ne baze te Vertetimit te 

Seksionit te Kadastres Shkoder 

leshuar ne dt. 29.03.1994 i cili i 

referohet Librave te Pronesise te 

4250                      -                4,250.0                      -                        -   1495              4,250.0                      -                        -                        -   1,147,500

1220 300 29-08-1994 SHKODER Shkodër Guci e re  
Hateme Bacani, 

Jonuz Bacani

Muhamet Jonuz 

Bacani
214 28 3 1995 3850 3850

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines pershkak te 

siperfaqes se madhe te prones e 

cila perbehet nga “toke punuar, 

3850                      -                3,850.0                      -                        -   1880              3,850.0                      -                        -                        -   1,039,500

1221 263 01-01-1995 SHKODER Vau i Dejës Hajmel  Nikolle Llesh Ndoci Ndreke Nikoll Ndoci 207 28 3 1995 2000 2000

Nr:127,Dt:

26-02-

2009,Instit

ucioni:AK

Ne baze te vertetimit te 

pronesise  leshuar nga Seksioni i 

Kadastres Shkoder dt 

19.08.1994.; 

2000                      -                2,000.0                      -                        -   1920              2,000.0                      -                        -                        -   276,400

1222 317 30-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Pacram  Isa   Ago Dashi Isa    Ago  Dashi 216 28 3 1995 5700 5700

ZERI KADASTRAL ARE, 

SIPAS HARTES 

KADASTRALE VITI 1950; 

Referuar Vertetimit  

5700                      -                4,700.0              1,000.0                      -   2851              5,700.0                      -                        -                        -   1,386,000

1223 318 30-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Pacram  Elez Nezir Tahiri Elez Nezir Tahiri 215 28 3 1995 1000 1000

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines pershkak se 

ne baze te Vertetimit te 

Pronesise te leshuar nga Seksioni 

1000                      -                1,000.0                      -                        -   2851              1,000.0                      -                        -                        -   270,000

1224 329 30-08-1994 SHKODER Shkodër Shtoj I Ri  Ahmet Muja Trash. Muja 213 28 3 1995 2300 2300

Ne baze te Vertetimit te 

Seksionit te Kadastres Shkoder 

leshuar me 22.08.1994 referuar 

librit te pronesise te vitit 

2300                      -                2,300.0                      -                        -   3428              2,300.0                      -                        -                        -   621,000

1225 523 07-09-1993 TIRANE Tiranë Shase Taraku NEXHIBE TARAKU 1303 28 3 1995 2870 932 1938

Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor 222, dt.22.07.1947: ne 

pronesi te shtetit kunder Shaze 

Taraku figuron:

932 932 8130 1938            1,938.00                      -                        -                        -   8130            1,938.00                      -                        -                        -   58,519,848

1226 2332 21-03-1994 TIRANE Tiranë Zenel Duka ENVER DUKA 1335 28 3 1995 11500 4851 7090
1-Nuk perputhet siperfaqia e njohur me ate te kthyer dhe 

kompensuar subjektit

toke bujqesore referuar hartes se 

vitit 1937
4851 4851 1066;8130 7090                      -                7,090.0                      -                        -   1066;8130              7,090.0                      -                        -                        -   -141,131,228

1227 2157 23-03-1994 TIRANE Tiranë Qazim Xhija
QAZIM XHAJA 

(XHIJA)
1331 28 3 1995 145 135 10

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vendim nr. 1191 date 

09.03.1994 i Gjykates se Rrethit 

Tiranes konstatohet se: zeri 

135 135 8140 10                 10.00                      -                        -                        -   8140                 10.00                      -                        -                        -   351,990

1228 1128 03-11-1993 TIRANE Tiranë Hasan Maloku HASAN MALOKU 1300 28 3 1995 319 342

akt shpronesim nr. 10, dt. 

10/1/1962 vendim nr, 944, dt. 

25.3.1992 - nuk percaktohet, 

flitet per shhpronesim banese,e 

319 319 8350 342               342.00                      -                        -                        -   8350               342.00                      -                        -                        -   22,903,398

1229 1252 12-11-1993 TIRANE Tiranë Hiqmet Dervishi LEJLA MUÇA 1334 28 3 1995 856 326 530

Vertetimi i pronesise Nr.118 

Dt.24.02.1938 shprehet per nje 

prone tek biblioteka.

326 326 8150 530               530.00                      -                        -                        -   8150               530.00                      -                        -                        -   35,493,570

1230 1819 23-02-1994 TIRANE Tiranë Ymer Mero Plaku MYZAFER PLAKU 1319 28 3 1995 185 165 20

Certifikate nr. 492 date 

18.07.1957 Gjykata Popullore e 

Tiranes, Zyra e Hipotekave 

konstatohet se: figuron e 

165 165 8150 20                 20.00                      -                        -                        -   8150                 20.00                      -                        -                        -   1,339,380

1231 1284 16-11-1993 TIRANE Tiranë
Agim  Kaziu, Ali 

Kaziu, Caje Kaziu
HAMDI KAZIU 1310 28 3 1995 900.4 522.4 378 Sipas hartes se vitit 1937-Truall 522.4 522.4 8150 378               378.00                      -                        -                        -   8150               378.00                      -                        -                        -   25,314,282

1232 2393 26-04-1994 TIRANE Tiranë Hamdi Zhegu HAXHIRE ZHEGU 1324 28 3 1995 273.5 74.5 199

DOKUMENTI HIPOTEKOR 

NR. 418, DT. 11/12/1954 flet 

per kopesht - nuk 

percaktohet,zeri kadastral eshte 

74.5 74.5 8150 199               199.00                      -                        -                        -   8150               199.00                      -                        -                        -   13,326,831

1233 2414 12-05-1994 TIRANE Tiranë Mustafa Asllani
MUSTAFA 

ASLLANI
1308 28 3 1995 963 516 447

Ref. dok. ligjor vertetim pronesie 

date 05.12.1992 nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: ne 

regjistrin nr. 197 date 

516 516 8150 447               447.00                      -                        -                        -   8150               447.00                      -                        -                        -   29,935,143

1234 2414 12-05-1994 TIRANE Tiranë Mustafa Asllani
MUSTAFA 

ASLLANI
1309 28 3 1995 681.5 349.5 332 Prona eshte ne emer te Mahmude Heta.

Ref. dok. ligjor vertetim pronesie 

dt 03.03.1978 nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: ne 

regjistrin hipotekor nr. 75 date 

349.5 349.5 8150 332               332.00                      -                        -                        -   8150               332.00                      -                        -                        -   22,233,708

1235 2803 30-08-1994 TIRANE Tiranë Muhamet Reçi
MUEDIN TOPI 

(REÇI)
1328 28 3 1995 225 200 25

Nr:75,Dt:2

2-12-

2007,Instit

ucioni:AK

Vertetimi i pronesise shprehet 

per nje cope toke. Nuk 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines.

200.00 dhe 

Parablerje:25.00
              225.00                      -                        -                        -   8150               225.00                      -                        -                        -   6,159,400

1236 434 01-01-1901 TIRANE Tiranë Muhedin Llagami

TRASHEGIMTARE

T 

TRASHEGIMTARE

T

1314 28 3 1995 2516.5 331.5 2185

dokument hipotekor nr. 651/13, 

dt. 2/9/1927 - flet per kopesht 

nuk percaktohet

ZERI KADASTRAL TRUALL 

331.5 331.5 8210 2185            2,185.00                      -                        -                        -   8210            2,185.00                      -                        -                        -   84,371,590

1237 839 18-10-1993 TIRANE Tiranë Hajrudha Rexha KELMEND REXHA 1322 28 3 1995 570 510 60

vertetim pronesie nr.506 

dt.8.7.1938 nje parcele truall 

ndertimi me sip. 570m2

510 510 8270 60                 60.00                      -                        -                        -   8270                 60.00                      -                        -                        -   4,018,140

1238 1256 12-11-1993 TIRANE Tiranë Zejnepe Gjadri ZEJNEPE GJADRI 1304 28 3 1995 705 322.5 382.5

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

475, DT. 06/08/1937 - NUK 

PERCAKTOHET ZERI 

KADASTRAL PASI FLET PER 

322.5 322.5 8150 382.5               382.50                      -                        -                        -   8150               382.50                      -                        -                        -   25,615,643

1239 1448 16-12-1993 TIRANE Tiranë Sadik Luga MURAT LUGA 1318 28 3 1995 9685 5107 1220 736

"Nr:1041

",Dt:06-04-

1999,"Instit

ucioni:GJY

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR.  492, DT. 25/6/1935, I CILI 

FLET PER TOKE, REZULTON 

SE NUK PERCAKTOHET 

5107 5107 8340;1066

1220.00 dhe 

Parablerje:736.0

0

                     -                1,608.0                      -                        -   8340;1066              1,608.0                      -                        -                        -   -150,852,682

1240 890 15-10-1993 TIRANE Tiranë
Mehmet Petrela, 

Zyra Petrela

ILMI, FATMIR 

PETRELA
1320 28 3 1995 634 487 137 10

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 3, DT. 06/01/1954 - 

TRUALL.

487 487 8350
137.00 dhe 

Parablerje:10.00
              147.00                      -                        -                        -   8350               147.00                      -                        -                        -   9,174,753

1241 1067 29-10-1993 TIRANE Tiranë
Haxhi Tufina, 

Shaban Tufina
SHABAN TUFINA 1325 28 3 1995 12500 8395 4185

VERTETIM HIPOTEKOR 

NR.588/5, DT.7/8/1925 -NUK 

PERCAKTOHET

ZERI KADASTRAL TOKE 

8395 8395 1066;8330 4185                      -                4,185.0                      -                        -   1066;8330              4,185.0                      -                        -                        -   0

1242 1386 01-01-1901 TIRANE Tiranë Petro Korra PETRO KORRA 1333 28 3 1995 402 329 10 63

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje Akt Njoftuni i Gjykates se 

Paqit Tirane date 24.01.1942 

konstatohet se: zeri kadastral i 

329 329 8360
10.00 dhe 

Parablerje:63.00
                73.00                      -                        -                        -   8360                 73.00                      -                        -                        -   669,690

1243 2379 20-04-1994 TIRANE Tiranë Kurt  Kamberi KURT KAMBERI 1305 28 3 1995 1349.74 342 1007.74

Nr:1338,Dt

:23-12-

2013,Instit

ucioni:AK

Me kerkesen nr. 2037 prot., datë 10.05.2017 subjekti ka 

depozituar dokumenta shtese per rivleresimin e vendimit 

nr. 1305 date 28.03.1995.

Ref. Akt Njoftuni Zotnimi nr. 

200 dt 29.01.1968 zeri kadastral 

i origjines ka qene toke truall sip. 

1759 m2 (dok. gjendet ne 

342 342 8380 1007.74            1,007.74                      -                        -                        -   8380            1,007.74                      -                        -                        -   43,487,340

1244 628 20-09-1993 TIRANE Tiranë Zyra Avoricani
SULEJMAN 

AVORICANI
1297 28 3 1995 457.2 110.5 346.7

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

19.02.1992 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

110.5 110.5 8380 346.7               346.70                      -                        -                        -   8380               346.70                      -                        -                        -   23,218,152

1245 603 01-01-1994 VLORE Vlorë Partizani,Vlorë Napolon Hoxha Napolon Hoxha 76 28 3 1995 1250 221 1029

Vendimi krijon mbivendosje per siperfaqen 160 m2, me 

vendimin e KKKP nr.89 date 16.10.1995 ne emer te 

subjektit Fejzi, Caush dhe Nevruz Hoxha.

Referuar hartes se vitit 37-38, 

truall
221 221 8601 1029            1,029.00                      -                        -                        -   8601            1,029.00                      -                        -                        -   11,219,187

1246 306 01-01-1993 VLORE Vlorë Vrenez Pashako  Aliaj Pashako Aliaj 76 28 3 1995 190 190
Vertetim pronesie nene 7 vitit 

1957 ka pasur ne pronesi dyqan
190               190.00                      -                        -                        -   8605               190.00                      -                        -                        -   1,577,000

24



1247 552 01-01-1994 VLORE Vlorë Lirim Emin Pëllumbi Emin Pëllumbi 76 28 3 1995 387 387

Referuar Vertetimit leshuar nga 

Bashkia Vlore mbi shpronesimin 

e 387 m2 bace dhe pemeve me 

vendimin e Komitetit Ekzewkutiv 

387               387.00                      -                        -                        -   8605               387.00                      -                        -                        -   3,212,100

1248 395 01-01-1994 VLORE Vlorë Skelë Irakli  Isaia Llazar Isaia 76 28 3 1995 1000 1000

Nr:84,Dt:2

2-12-

2007,Instit

ucioni:AK

Vertetim pronesie nene 268 vitit 

1938 ka pasur ne pronesi nje 

cope toke, pa percaktuar zerin 

kadastral. / REferuar hartes se 

1000            1,000.00                      -                        -                        -   8602            1,000.00                      -                        -                        -   5,126,400

1249 396 04-11-1993 DURRES Durrës Ymer Zeqir Daja Ymer Zeqir Daja 785 28 3 1995 22000 3176 3768 5000

Nr:40,Dt:2

0-01-

1997,Instit

ucioni:KK

"Nr:PA 

NR",Dt:09-

08-

1995,"Instit

Vertetim kadastral nr.4, nr 

rendor 25 viti 1946, toke are; 
3176 3176 8515;3339

3768.00 dhe 

Parablerje:5000.

00

                     -                8,768.0                      -                        -   8515;3339              8,768.0                      -                        -                        -   0

1250 DURRES Durrës Llazar Theoari Thoma Theoari 794 28 3 1995 316 316

-Defteri i veprimeve te shitblerjes  

Kazaja, nr rendor 7: nje shtepi 

300 zira.

-Vendimi eshte shprehur se i 

316               316.00                      -                        -                        -   8514               316.00                      -                        -                        -   5,655,768

1251 92 01-01-1995 DIBER Klos Hasan  Budini Hasan  Budini 43 28 3 1995 7984 4797 3187

vendim gjykate nr. 439, dt. 

29/12/1994 dhe vertetim 

kadastral nr. 215, dt. 28/3/1995 - 

toke bujqesore (parcela me 

4797 4797 3534 3187                      -                3,187.0                      -                        -   3534              3,187.0                      -                        -                        -   171,438

1252 368 27-10-1993 DURRES Durrës Aspasia Pema Mileva Pema 791 28 3 1995 1005 1005 Harta e vendimit eshte ne cilesine e fotokopjes.

referuar doc ligjor, nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones

1005                      -                1,005.0                      -                        -   3215;8516              1,005.0                      -                        -                        -   

1253 97 23-04-1994 Korçë Devoll Ahmet Abdyl Uzhuri Shyqyri Uzhuri 70 28 3 1995 999.4 0 999.4 harta fotokopje

vendim gjykate nr. 106, dt. 

23.2.1994- flet per truall i cili 

eshte shpronesuar ne vitet 1946-

1948,

0 dhe 

Parablerje:999.4

0

999.4 0 0 0 1187 999.4 0 0 0

1254 310 01-01-1995 SHKODER Shkodër Bushat  Shefqet Lutfia Trash.Lutfija 199 28 3 1995 7000 4900 2100

ka kaluar afati  per heqjen dore nga parablerja

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines pershkak te 

siperfaqes se madhe te prones e cila perbehet nga “toke  

4900.00 dhe 

Parablerje:2100.

00

                     -                        -                7,000.0                      -   2750              7,000.0                      -                        -                        -   573,300

1255 452 20-03-1995 SHKODER Shkodër Shtoji i Ri  Muho Lujkaj Trash.Lujkaj 205 28 3 1995 7000 5000 1200
Referuar hartes IGJF te vitit 1941, prona rezsulton toke 

bujqesore..

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines sepse  ne 

baze te  Vertetimit te leshuar nga 

Seksioni i Kadastres Shkoder me 

5000 5000 3428 1200                      -                1,200.0                      -                        -   3428              1,200.0                      -                        -                        -   0

1256 1168 04-11-1993 TIRANE Tiranë Abdulla  Karaj ABDULLA KARAJ 1313 28 3 1995 702 500 202

Referuar dokumentacionit hartografik vendimi 1313 dt 

28.3.95 , ka mbivendosje tek kthimi rreth 30 m2 dhe tek 

kompensimi 10m2  me vendmin 937 dt 10.5.1996 po ne 

emer te Abdulla Karaj.  Duhet theksuar qe siperfaqja e 

Vertetimi i pronesise Nr.142 

Dt.05.06.1970 shprehet per 

prone ne rrugen "Vllazen Huta"

500 500 8150 202 202 0 0 0 8150 202 0 0 0 13,527,738

1257 637 01-01-1994 VLORE Vlorë Lirim Donika Kristo Donika Kristo 76 28 3 1995 820 820
Ne dosje mungon harta vendimit.

Referuar Vertetimit te faktit 

juridik nr. 598 dt. 19.07.1960  

vertetohet pronesie e nje trualli 

prej 820 m2

820 820 0 0 0 820 0 0 0

1258 636 01-01-1994 VLORE Vlorë Lirim Vera Koka Vera Koka 76 28 3 1995 646 600 46

Referuar Vertetimit te Faktit 

juridik nuk mund te percaktohet 

zeri kadastral i origjines se 

prones.

600 600 8605 46 46 0 0 0 8605 46 0 0 0 381,800

1259 619 01-01-1994 VLORE Vlorë Vlorë Avdul  Kuci Avdul Kuci 76 28 3 1995 5340 340 5000

Bashkangjitur vendimit, per sip 5000 m2 kompensim, 

ndodhen disa harta me sip totale te parcelave prej 3940 

m2, prej te cilave vetem nje harte me sip prej 1250 m2 

eshte me vule. Hartat me sip e tjera jane pa vulen e 

Neni 71, vitit 1937, vol 7- nje 

pale shtepi;

Neni 162, viti 1937, vol 7- Shtepi 

me bace;

340 340 8601;8605 5000                      -                        -                        -                        -                5,000.0                      -                        -                        -   

1260 546 01-01-1994 VLORE Vlorë Lirim Shaqo Koka Donika Koka 76 28 3 1995 860 77 783 Ne dosje mungon harta e vendimit.

Vertetim Fakti Juridik nr. 457 dt. 

28.05.1960 ka pasur ne pronesi 

nje truall me siperfaqe 860 m2.

77 77 783 783 0 0 0 783 0 0 0

1261 488 01-01-1994 VLORE Vlorë Vrenez Dino  Harruni 76 28 3 1995 80 80
Parcela ka mbivendose me vendimin nr. 89/1995 ne emer 

te subjektit Isa Zeqir Meta.

Vertetim pronesie dt. 

07.06.1993: nje furre ne rrugen e 

Nartes se Vlores

80 80 0 0 0 8605 80 0 0 0 664,000

1262 209 01-01-1995 Fier Divjakë Grabian Spiro Ndoni Thoma Ndoni 165 29 3 1995 13000 420 9470 410

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

nga Harta IGJF-Topo-50000, viti 

1937; Referuar vendimit nr522 

dt23.03.1994 vertetimin e 

420 420 1827

9470.00 dhe 

Parablerje:410.0

0

                     -                9,880.0                      -                        -   1827              9,880.0                      -                        -                        -   6,082,831

1263 134 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Iljaz Xherahu Engjellushe Imami 86 29 3 1995 320 320

VENDIMI I GJYKATES 

SHPREHET PER SHTEPI 

BANIMI.

320               320.00                      -                        -                        -   2917               320.00                      -                        -                        -   324,800

1264 112 03-02-1995 Fier Mallakastër Dukas Kodhel Sulaj Hekuran Sulaj 74 29 3 1995 6590 2206 4233

Vertetim Fakti Juridik nr.573 dt. 

23.11.1994, nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

2206 2206 1566 4233                      -                4,233.0                      -                        -   1566              4,233.0                      -                        -                        -   127,991

1265 83 01-01-1994 Fier Mallakastër Kute Bektash Canaj Feizo Canaj 68 29 3 1995 846 846
Harta e vendimit eshte fotokopje.

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 204 dt. 15.04.1994es
846                      -                        -                        -                        -   2350                 846.0                      -                        -                        -   

1266 38 01-01-1995 Fier Mallakastër Drenove Xhafo Zacaj Xhafo Zacaj 73 29 3 1995 10860 10860 10860                      -                        -                        -              10,860.0 1539            10,860.0                      -                        -                        -   1,086,000

1267 110 01-01-1995 Fier Mallakastër Drenove Abdurraman  Alushaj Abduraman Alushaj 64 29 3 1995 3782 3782

Vertetim Fakti Juridik nr.583 dt. 

03.10.1994, nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

3782                      -                        -                        -                3,782.0 1539              3,782.0                      -                        -                        -   378,200

1268 82 01-01-1994 Fier Mallakastër Kute Shyqyran Minaj Shyqyri Minaj 75 29 3 1995 26600 11660 11660                      -                        -                        -              11,660.0 2350            11,660.0                      -                        -                        -   1,166,000

1269 108 01-01-1995 Fier Mallakastër Lapulec Habib Tahiraj Abiz Tahiraj 61 29 3 1995 2744 832 1912

Vertetim Fakti Juridik nr.324 dt. 

10.06.1994, nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.; 

832 832 2384 1912                      -                1,912.0                      -                        -   2384              1,912.0                      -                        -                        -   143,656

1270 309 31-03-1994 Korçë Devoll Qamil  Dragoti  71 29 3 1995 1050 1050

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ne dosje. 

Referuar hartes IGJF 41 zeri kadastral i origjines eshte  

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

01.12.1993 leshuar nga Keshilli i 

Rrethit Devoll, Arkivi Bilisht 

1050                      -                1,050.0                      -                        -   1202              1,050.0                      -                        -                        -   236,250

1271 204 01-01-1994 Korçë Devoll BITINCKE Ramadan Sllogu
MAZLLEM 

SLLOGU
75 29 3 1995 2431 1491 940

VERTETIM ARKIVORE NR. 

423 PROT., DT. 27.9.1993 - 

NUK PERCAKTOHET PASI 

FLET PER SIP. TOKE PA 

1491 1491 1202 940                      -                        -                   940.0                      -   1202                 940.0                      -                        -                        -   0

1272 42 01-01-1995 Fier Mallakastër Ferrik Hyseni Ferrik Hyseni 50 29 3 1995 6420 6420 6420                      -                        -                        -                6,420.0 1857              6,420.0                      -                        -                        -   642,000

1273 438 29-08-1994 Elbasan Elbasan
Ismail Mustafa 

Subashi
HAMIDE SUBASHI 438/2 30 3 1995 820 820 Vendimi eshte pa vule.

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie dt 02.06.1993 nga 

Hipoteka Elbasan konstatohet se: 

ne radhorin e pronesise nr. 27, 

820               820.00                      -                        -                        -   8523               820.00                      -                        -                        -   10,466,480

1274 87 01-01-1993 Fier Fier liri Naun Thomo Milallaq Thomo 31 30 3 1995 500 55 445

note transkriptimi  135 dhurohet 

shtepi..

vendim gjykate 496 dt.08.10.59 

shtepi banimi

55 55 8532 445               445.00                      -                        -                        -   8532               445.00                      -                        -                        -   5,543,810

1275 54 01-01-1993 Fier Fier
konferenca e 

pezes
Fanie Shtembari Dhimiter Shtembari 21 30 3 1995 861 235 626

vertetim pronesie nr.801 

dt.22.03.1950, tre shtepi

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

ne baze te Hartes opo-25000 

235 235 8532 626               626.00                      -                        -                        -   8532               626.00                      -                        -                        -   7,798,708

1276 44 01-01-1993 Fier Fier
konferenca e 

pezes
Kozma Ngresi  24 30 3 1995 600 600

vertetim pronesie nr.29 

dt.27.05.1958, shtepi truall 600               600.00                      -                        -                        -   8532               600.00                      -                        -                        -   7,474,800

1277 84 01-01-1993 Fier Fier
Konferenca e 

pezes
Nasi Gerro Vilson Gerro 20 30 3 1995 306 211 95

vertetim pronesie nr.68 

dt.03.09.1942, dy dyqane

211.00 dhe 

Parablerje:95.00
              306.00                      -                        -                        -   8532               306.00                      -                        -                        -   2,628,638

1278 452 01-01-1994 Fier Fier 15 Tetori Liçi Pogaçe Violeta Pogace 33 30 3 1995 752 752

Nr:607,Dt:

08-02-

2001,Instit

ucioni:KK

vertetim pronesie e vitit 1966 

shpronesuar banesa.
752               752.00                      -                        -                        -   8533               752.00                      -                        -                        -   810,482

1279 41 01-01-1993 Fier Fier 15 Tetori Taqi Tavanxhiu taqi Tavanxhiu 28 30 3 1995 1000 50 950

sipas vendimit te gjykates ane 

1000m2 truall,

vertetimi i pronesise eshte me 

shkrim dore 

50 50 8533 950               950.00                      -                        -                        -   8533               950.00                      -                        -                        -   10,474,700

1280 70 01-01-1901 DIBER Dibër Ismail Daci ISMAIL DACI 30 30 3 1995 5803 4103 1700
Vertetim kadastral nr 132 dt 

26.10.1993
4103 4103 1371 1700                      -                1,700.0                      -                        -   1371              1,700.0                      -                        -                        -   158,573

1281 58 01-01-1901 DIBER Dibër Zeqir Bunguri

ZEQIR , MYZEJEN 

BUNGURI , 

FERRIKU

31 30 3 1995 2678 500 2178
Vertetim kadastral nr 31 dt 

30.03.1993
500 500 1859 2178                      -                2,178.0                      -                        -   1859              2,178.0                      -                        -                        -   237,470

1282 37 01-01-1901 DIBER Dibër Maliq Elezi HASAN ELEZI 34 30 3 1995 3464 726 2570
Vertetim pronesie nr 63 dt 

20.09.1993
726 726 3881 2570                      -                2,570.0                      -                        -   3881              2,570.0                      -                        -                        -   291,194

1283 62 01-01-1901 DIBER Dibër Ismail Shehu Faik Shehu 32 30 3 1995 9695 6795 2900

Vertetim pronesie nr 462 dt 

22.04.1994 shprehet per toke 

are.

6795 6795 1111 2900                      -                2,900.0                      -                        -   1111              2,900.0                      -                        -                        -   292,730

1284 29 10-01-1994 DURRES Krujë F. Kruje fshat Hysen Ramazan Miri  85 30 3 1995 11622 11622
Mbivendosje prej 6826 m2 me Ramadan Babaj, vendim 

nr. 76 dt 18/1/1995

note transkriptimi nr. 235, viti 

1935 - nuk percaktohet,as nga 

hartat qe disponohen nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral

11622                      -              11,622.0                      -                        -   1664;1042            11,622.0                      -                        -                        -   3,695,796

1285 462 30-08-1994 Elbasan Elbasan
Dhimitër Deliana, 

Jani Deliana
SIGFRID DELIANA 462/2 30 3 1995 1640 1640

Vendimi eshte pa vule. Harta nuk e ka te konturuar qarte 

kufirin e prones se sip per kompensim  Sipas hartes se 

1937 ka nje njolle trualli por qe nuk mund te specifikohet 

nese ndodhet brenda apo jashte parceles se kompensimit. 

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim 

pronesie date 30.03.1994 leshuar 

nga Hipoteka Elbasan 

1640                      -                1,640.0                      -                        -   8524;3446              1,640.0                      -                        -                        -   

1286 240 22-03-1994 Elbasan Elbasan
Hamit Abdihoxha, 

Hysen Abdihoxha

QAZIM 

ABDIHOXHA
240 31 3 1995 2600 915.8 1684.2

Nr:1326,Dt

:26-09-

2002,"Instit

ucioni:GJY

sipas hartes se vitit 1937

Kjo siperfaqe i eshte njohur 

Hamit Abdihoxhes.; sipas hartes 

se vitit 1937-Truall

915.8 915.8 8523 1684.2            1,684.20                      -                        -                        -   8523            1,684.20                      -                        -                        -   21,497,129

1287 29 27-07-1994 Elbasan Gramsh SHEFIT  LLAPUSHI
XHEVDET 

LLAPUSHI 
19 31 3 1995 21601 3000 7972

Nuk percaktohet se ku bie parablerja. Mungon harta e 

vendimit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

31.10.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

3000 3000 1842;1844 7972                      -                7,972.0                      -                        -   1842;1844              7,972.0                      -                        -                        -   -5,779,872

1288 395 26-10-1993 Korçë Korçë Korce 

Androniqi Angjeli 

Kosta, Vasil Dhosi 

Katundi

Koço Katundi 740 31 3 1995 1477 1039

Vertetim pronesie Nr.453/16 

Dt.04.11.1941 leshuar ne 

Dt.25.10.1993 shprehet per 

1477m2 truall.; Siperfaqe e pa 

1039            1,039.00                      -                        -                        -   8561            1,039.00                      -                        -                        -   8,869,943

1289 863 23-03-1994 Korçë Korçë Korçe Jalldës Myteveli Rustem Myteveli 736 31 3 1995 478 408 0 70

Vertetim pronesie Nr.390/10 

Dt.02.07.1936 leshuar ne 

Dt.02.08.1993 shprehet per nje 

kopesht.

408 408 8564
0 dhe 

Parablerje:70.00
                70.00                      -                        -                        -   8564                 70.00                      -                        -                        -   0

1290 1080 01-01-1994 Korçë Korçë Korce 
Hysen Qyteza, Sefer 

Qyteza
Sefer Qyteza 741 31 3 1995 400 353 47

Akt dhurimi Nr.8555 Kol., 

Nr.14334 Rep., Dt.21.05.1942 

shprehet per cope toke.Referuar 

IGJF-50000, toke bujqesore.

353.00 dhe 

Parablerje:47.00
                     -                   400.0                      -                        -   8561;1101                 400.0                      -                        -                        -   262,086

1291 1212 31-03-1995 Korçë Korçë Korce Demirali Islami Islam Dërsniku 734 31 3 1995 8000 250 7750
vertetim pronesie nr.18 vitit 

1945, are
250 250 2631;8564 7750                      -                7,750.0                      -                        -   2631;8564              7,750.0                      -                        -                        -   6,405,250

1292 601 17-01-1994 Korçë Korçë Korce Kostaq Tontonozi Pandi Tontonozi 733 31 3 1995 23.3 23.3

Vertetim pronesie Nr.225 

Dt.01.1927 leshuar ne 

Dt.08.10.1993 shprehet per nje 

magazine.

23.3                 23.30                      -                        -                        -   8564                 23.30                      -                        -                        -   198,912

1293 1213 31-03-1995 Korçë Korçë Korce Fazlli Floqi Ramadan Dumbrava 742 31 3 1995 7698.25 4980.5 2698.5 19.5

Vendimi eshte bazuar ne 

Vertetim Fakti Juridik, 

mbeshtetur ne te cilin nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i 

4980.5 14.5 4966 3660;8564
2698.50 dhe 

Parablerje:19.50
                  27.5              2,690.5                      -                        -   3660;8564              2,718.0                      -                        -                        -   0

1294 154 15-02-1995 TIRANE Tiranë Adem Balliçi ADEM BALLICI 183 31 3 1995 7500 2700 4800 Vendimit i mungon vula.

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

18.08.1993 leshuar nga Keshilli i 

Rrethit, Zyra e Kadastres Tirane 

2700 2700 1078 4800                      -                4,800.0                      -                        -   1078              4,800.0                      -                        -                        -   2,150,400

1295 99 25-08-1994 TIRANE Kamëz Fatime Stermasi Elton Stermasi 182 31 3 1995 42000 1000 12200

VERTETIMI HIPOTEKOR NR. 

54, DT. 23/10/1936 , I CILI 

FLET PER NJE SHTEPI PA 

SIPERFAQE DHE NJE COPE 

1000 1000 2066 12200                      -              12,200.0                      -                        -   2066            12,200.0                      -                        -                        -   1,671,600

1296 107 17-08-1993 DURRES Durrës Durres Vlash Curri Vlash Curri 795 31 3 1995 82.4 0 82.4

Vendimi krijon mbivendosje totale me vendimin e ish 

KKKP Bashkia Durres nr.863 date 16.05.1995 ne emer te 

subjektit te shpronesuar Besim Basha

note transkriptimi nr.74/60 

dt.18.06.1948

0 dhe 

Parablerje:82.40
                82.40                      -                        -                        -   8514                 82.40                      -                        -                        -   0

1297 392 04-11-1993 DURRES Durrës Pavllo Pano Pavllo Pano 784 31 3 1995 2260 2260
referar doc ligjor prona eshte nje 

cope toke. papercaktuar
2260                      -                2,260.0                      -                        -   8516;8518              2,260.0                      -                        -                        -   0

1298 1052 01-01-1994 Korçë Korçë Korce 
Haki Vënxha, Islam 

Vënxha
Ylli Vënxha 743 31 3 1995 29300 10000 930 ka mbivendosje me vendime te familjes Bace

Vendim gjykate nr.793 

Dt.29.04.1994 shprehet per 

29300m2, bazuar ne deshmitar. 

Nuk mund te percaktohet zeri 

10000 10000 8562;2631 930                      -                   930.0                      -                        -   8562;2631                 930.0                      -                        -                        -   0

25



1299 160 01-01-1901 TIRANE Tiranë Osman Gaxheri GAXHERI HYSEN 179 31 3 1995 4799 4075 724

DOK. LIGJOR ESHTE VENDIM GJYKATE 

VERTETIM FAKTI I CILI NUK PERCAKTON 

ORIGJINEN E PRONES.Harta e V.179 eshte e paqarte 

per shkak te ndryshimeve dhe nuk mund te identifikohet

VERTETIM KADASTRAL DT. 

16.10.1993 - TOKE 

BUJQESORWE

4075 4075 2460 724                      -                   724.0                      -                        -   2460                 724.0                      -                        -                        -   0

1300 133 09-09-1993 Korçë Korçë
Anastas Lubonja, 

Jorgji Pano
Spira Lubonja 738 31 3 1995 1800 1800

Nr:257,Dt:

03-03-

2009,Instit

ucioni:AK

krijon mbivendosje prej 920 m2 me familjen Tira vendim 

nr. 1280 dt 22/12/1995

Vertetim pronesie Nr.266 

Dt.07.10.1929 leshuar ne 

Dt.11.05.1993 shprehet per nje 

are.krijon mbivendosje me 

1800                 200.0              1,600.0                      -                        -   8562;2631              1,800.0                      -                        -                        -   3,059,800

1301 39 21-03-1994 Kukës Kukës Malqene  Avdi Avdi Tota Avdi Avdi Tota 44 1 4 1995 6464 4399 1585

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise  date 11.4.1994, 

Truall.; Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise  date 11.4.1994, Are.; 

4399 4399 3174 1585                      -                1,585.0                      -                        -   3174              1,585.0                      -                        -                        -   943

1302 126 03-04-1995 Lezhë Lezhë Pal Pjeter Pali Pal Pjeter Pali 103 1 4 1995 8500 8014 0 Nga VKKKP nuk percaktohet siperfaqa e parablerjes. 

Nisur nga Vendimi i Gjykate se 

Rrethit Gjyqesore Lezhe nr. 349 

dt. 05.04.1994.  Bujqesore.

8014 8014 1843 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1303 75 03-02-1994 Elbasan Librazhd Sabri Mona SABRI MONA 43 3 4 1995 1560 1100 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 460 date 

30.05.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: zeri 

1100                      -                        -                1,100.0                      -   2969              1,100.0                      -                        -                        -   91,300

1304 118 10-03-1994 Elbasan Librazhd
XHEMAL  

ALBRAHIMI
TAHIR ALBRAHIMI 45 3 4 1995 2015 2015 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 736 date 

01.09.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: zeri 

2015                      -                        -                2,015.0                      -   2531              2,015.0                      -                        -                        -   167,245

1305 239 26-08-1994 Elbasan Librazhd Shaban Doda Hazis Doda 44 3 4 1995 1250 1250

VENDIM GJYKATE NR. 872, 

DT. 03/11/1995 - TOKE 

BUJQESORE

1250                      -                1,250.0                      -                        -   2531              1,250.0                      -                        -                        -   217,500

1306 121 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Shazie Ali Sulejmani Fatmir Mece 87 3 4 1995 1553 130 1423

referuar hartes se vjeter toke 

truall
130 2917 1423                      -                        -                        -                        -   2917              1,423.0                      -                        -                        -   1,354,538

1307 5462 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Veliqot

Luto Rexho Spahia, 

Neki Rexho Spahia
Rexhep Spahia 60 3 4 1995 19980 10980

vertetim kadastral dt. 11/10/1994 

- toke bujqesore.
10980                      -              10,980.0                      -                        -   3735            10,980.0                      -                        -                        -   6,095,555

1308 197 01-01-1994 Korçë Pogradec Verdovë Astrit Çollaku Vllazëria Çollaku 254 3 4 1995 750 462 288

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim nr. 431 prot., 

date 15.06.1994 nga Arkivi 

Shteteror i Rrethit Pogradec 

462 462 3745;8582 288                      -                   288.0                      -                        -   3745;8582                 288.0                      -                        -                        -   0

1309 1048 28-07-1994 SHKODER Shkodër
Asllan Kashi, Jonuz 

Kashi
Fatmir Asllan Kashi 342/2 3 4 1995 113 54 59

vendim gjykate nr. 78, dt. 

3/2/1964 - flet per dyqane - 

truall.

54 54 8591 59                 59.00                      -                        -                        -   8591                 59.00                      -                        -                        -   502,149

1310 1048 28-07-1994 SHKODER Shkodër
Asllan Kashi, Jonuz 

Kashi
Fatmir Asllan Kashi 342/1 3 4 1995 73 34 39

vendim gjykate nr. 78, dt. 

3/2/1964 - flet per dyqane - 

truall.

34 34 8591 39                 39.00                      -                        -                        -   8591                 39.00                      -                        -                        -   331,929

1311 442 07-12-1993 SHKODER Shkodër Mustafa Plepi Nexhmije Dashi 512 3 4 1995 532 225 307

Vendimi Nr. 99 date 20.08.80, 

Shtepi 225 225 8594 307               307.00                      -                        -                        -   8594               307.00                      -                        -                        -   3,752,461

1312 127 01-01-1994 Korçë Pogradec Haxhi Vesel Dikellari Nazmi Dikellari 256 3 4 1995 943 592 130 218

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim nr. 

1097/1 prot., date 15.12.1993 

nga Arkivit Pogradec konstatohet 

592 592 3745;8581

130.00 dhe 

Parablerje:218.0

0

                     -                   348.0                      -                        -   3745;8581                 348.0                      -                        -                        -   0

1313 5679 31-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Haxhi  Hoxha Sako  Hoxha 57 3 4 1995 1600 1600

Referuar vertetimit leshuar nga 

seksioni kadastres tepelen 

dt20.09.1993 se ne vitin 1951 

nr30 ka te regjistruar 1320m2 

1600                 280.0              1,320.0                      -                        -   2680              1,600.0                      -                        -                        -   1,393,357

1314 126 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Tepelenë Mehmet  Rexhaj Mehmet Rexhaj 59 3 4 1995 6415 5630

Referuar vendimit nr522 

dt19.10.1994 vertetimin e faktit 

juridik per siperfaqen 3140m2 

2300m2 Vertetimi seksioni 

5630                      -                        -                        -                        -   3735              5,630.0                      -                        -                        -   4,372,585

1315 6 01-01-1901 TIRANE Rrogozhinë
Ismail Tafxhafa, 

Mahmut Tafxhafa

Alush Tafxhafa, 

Sulejman Tafxhafa
17 3 4 1995 60000 13710 46290

VENDIM GJYKATE NR. 174, 

DT. 20/2/1995; VENDIM 

GJYKATE NR. 174, DT. 

20.02.1995,-  TOKE 

13710 13710 3235;3234 46290                      -              46,290.0                      -                        -   3235;3234            46,290.0                      -                        -                        -   8,936,571

1316 30 25-01-1994 DIBER Bulqizë
Xhavit Ramadan 

Ushima
98 4 4 1995 195 0 195

Vendimi shpronesimi nr 81 dt 

31.08.1967

0 dhe 

Parablerje:195.0

0

              195.00                      -                        -                        -   2155               195.00                      -                        -                        -   0

1317 579 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Bodar Josif Koli Bodari Kole Bodari 339 4 4 1995 2937 2937

referuar hartes se vjeter toke 

bujqesore
2937                      -                2,937.0                      -                        -   1231              2,937.0                      -                        -                        -   2,557,681

1318 266 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet

Apostol Vangjel 

Duçe
Apostol Duce 194 4 4 1995 3362 3362

Vertetim kadastral nr 182; 

Vertetim kadastral nr 182.
3362                 600.0              2,762.0                      -                        -   1231              3,362.0                      -                        -                        -   395,144

1319 31 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Thoma Jani Zhaka Dhimitraq Shyti 382 4 4 1995 2000 462 1538

Referuar dokumentacionit ligjor 

nr. 1284 prot., date 08.09.1993 i 

Seksionit te Kadastres Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

462 462 1231 1538                      -                1,538.0                      -                        -   1231              1,538.0                      -                        -                        -   1,325,042

1320 221 01-01-1994 Korçë Devoll Cete Riza Demir Duro Haxhi Duro 86 4 4 1995 300 300

VERTETIM ARKIVOR DT. 

12.11.1993 - NUK 

PERCAKTOHET PASI FLET 

PER SIP. TOKE PA CILESUAR 

300               300.00                      -                        -                        -   1396               300.00                      -                        -                        -   72,900

1321 97 30-11-1993 Korçë Kolonjë Thoma Prifti Sofie Prifti 64 4 4 1995 300 56 244

Ref. dok. ligjor vendim nr. 222, 

date 14.06.1994 i Gjykates se 

Rrethit Kolonje konstatohet se: 

zeri kadastral i origjines ka qene 

56 56 1594 244               244.00                      -                        -                        -   1594               244.00                      -                        -                        -   433,100

1322 139 29-08-1994 Korçë Kolonjë Thanas  Dina
Apostol Dina, 

Vangjeli Dina
69 4 4 1995 312 78.5 233.5

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 87 date 23.03.1994 i 

Gjykates se Rrethit Kolonje 

konstatohet se: zeri kadastral i 

78.5 78.5 1594 233.5               233.50                      -                        -                        -   1594               233.50                      -                        -                        -   414,463

1323 127 22-08-1994 Korçë Kolonjë Llazar Qirici
Jorgji  Qirici, Mitraq 

Qirici
70 4 4 1995 81 81

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 95 date 25.03.1994 i 

Gjykates se Rrethit Kolonje 

konstatohet se: zeri kadastral i 

81                 81.00                      -                        -                        -   1594                 81.00                      -                        -                        -   143,775

1324
41-42-43-

44
01-01-1993 Korçë Kolonjë Erseke

Hysen Çabej, Kasëm 

Çabej
Ramadan Çabej 65 4 4 1995 4000 4000 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 04.03.1994 dhe dt. 

14.04.1995 nga Zyra e Arkivit 

Erseke konstatohet se: zeri 

4000                      -                4,000.0                      -                        -   1594;3164              4,000.0                      -                        -                        -   710,000

1325 59 01-01-1901 Korçë Kolonjë Rafail Jano Marigo Jano 67 4 4 1995 84 10.5 73.5

Vertetim  nga keshilli i rrethit 

Kolonje , dt.08.02.1994,

-Note transkripti na regjistri 1945-

1965

10.5 10.5 1594 73.5                 73.50                      -                        -                        -   1594                 73.50                      -                        -                        -   130,463

1326 145 01-01-1994 VLORE Selenicë Ramicë Bego  Veshi Gjergj Veshi 261 4 4 1995 156 0 156

Vertetim pronesie dt. 

05.10.1993, pika 5: 156 m2 

truall

0 dhe 

Parablerje:156.0

0

              156.00                      -                        -                        -   3152               156.00                      -                        -                        -   0

1327 474 24-11-1993 DURRES Durrës Mustafa Merlika Fatos  Merlika 809 4 4 1995 639 639

Nr:85,Dt:1

1-02-

1997,Instit

ucioni:KK

harta e vitit 1937 shk.1:50000; 639               639.00                      -                        -                        -   8512               639.00                      -                        -                        -   638,445

1328 45 05-02-1994 DIBER Bulqizë Muharrem Tola Muharrem Tola 99 4 4 1995 756 288 468
Nepermjet hartave ne dispozicion nuk mund te 

pozicionojme pronen.Zeri i origjines "Toke bujqesore"

VERTETIM KADASTRE DT 

24.03.1994
288 288 2846 468                      -                   468.0                      -                        -   2846                 468.0                      -                        -                        -   43,920

1329 112 01-01-1994 DIBER Bulqizë Baftjar Rizvani Baftjar Rizvani 95 4 4 1995 86 86
Harta e vendimit e paqart,prona nuk pozicionohet.Zeri i 

origjines truall.

Vendimi nr 81 dt 31.08.1967 

,per shtetezin shtepie.
86                 86.00                      -                        -                        -   2826                 86.00                      -                        -                        -   427,284

1330
72,73,74,7

5
01-01-1994 Korçë Kolonjë

Dhimitraq Vangjeli ( 

Prodani )
Ilia Vangjeli 68 4 4 1995 135 122.5 12.5

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 107 date 

30.03.1994 i Gjykates se Rrethit 

Kolonje konstatohet se: zeri 

122.50 dhe 

Parablerje:12.50
              135.00                      -                        -                        -   1594               135.00                      -                        -                        -   217,438

1331 9/F,9E Korçë Kolonjë Petro Prodani
Oresti Prodani, 

Thoma Prodani
71 4 4 1995 1500 1500

Tapi nr. 55: 1 dynym e gjysem 

Luadh
1500                      -                        -                1,500.0                      -   1594;3164              1,500.0                      -                        -                        -   266,250

1332 9/F,9E Korçë Kolonjë Petro Prodani
Oresti Prodani, 

Thoma Prodani
72 4 4 1995 2000 125 1775 100 Tapi nr. 54: 2 dynym Luadh 125 125 1594;3164

1775.00 dhe 

Parablerje:100.0

0

                     -                        -                1,875.0                      -   1594;3164              1,875.0                      -                        -                        -   293,913

1333 DURRES Durrës
Haik Ballxhiani, 

Levan Bodikian

Grigor Levan 

Bodikjan
806 4 4 1995 500 0 500

sipas hartes se vitit 1937 

shk.1:50000

0 dhe 

Parablerje:500.0

0

              500.00                      -                        -                        -   8514               500.00                      -                        -                        -   0

1334 454 04-04-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Stadha  Lipe  Nakuci Dhionis  Nakuci 388 4 4 1995 4720 4720

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 515 date 03.08.1994 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

4720                      -                4,720.0                      -                        -   1231              4,720.0                      -                        -                        -   4,110,403

1335 70 30-08-1994 DIBER Bulqizë KLENJE Urim Xhemal Despoti URIM DESPOTI 92 4 4 1995 400 400 400                      -                        -                   400.0                      -   2155                 400.0                      -                        -                        -   33,200

1336 55 01-01-1994 DIBER Bulqizë
Mustafa Ramadan 

Despoti
93 4 4 1995 0 796

Vertetimi nuk percakton zerin e origjines.

Mungon dokumentacion hartografik.

0 dhe 

Parablerje:796.0

0

                     -                        -                        -                        -   2155                 796.0                      -                        -                        -   

1337 3 01-01-1993 DIBER Bulqizë Hajredin Muça 94 4 4 1995 675 675

Vertetim i Keshillit te Rrethit dt 

25.08.1994(shkruar me 

dore),shprehet per parcelen "te 

shpija",truall.; Vendimi nr 10 dt 

675                 315.0                      -                   315.0                      -   2846                 315.0                 315.0                      -                        -   60,795

1338 469 24-11-1993 DURRES Durrës N.B. Frutore Dhori Fora Aristea Nito 810 4 4 1995 1656.25 1656.25

Referuar Hartes Qytete 1937-

1938 zeri i origjines eshte toke 

truall.; Rerferuar Hartes IGJF 

vitit 1941 zeri i origjines eshte 

1656.25                 377.9              1,278.4                      -                        -   
8514;8518;1031;

8512
             1,656.3                      -                        -                        -   7,665,180

1339 626 17-01-1994 DURRES Durrës Levon Bodikjan  807 4 4 1995 436 436

Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje nuk mund 

te percaktohet zeri origjines per te gjithe pronen.

Vendimi nuk ka harte bashkelidhur.

; Vertetim pronesie dt. 

28.04.1993.
436                 190.0                      -                        -                        -   8514                 436.0                      -                        -                        -   

1340 98 01-01-1994 Fier Mallakastër Dames Musa Filaj Ibrahim Filaj 67 4 4 1995 1352 1170 182

Nr:8,Dt:16-

01-

1998,"Instit

ucioni:GJY

1170 1170 1438 182                      -                        -                        -                   182.0 1438                 182.0                      -                        -                        -   0

1341 291 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Bodar Josif  Pano Janaq Pano 383 4 4 1995 2841 2601

Harta ne forme skicash, (plan rregullues) e paqarte per tu 

pozicionuar. Vendim me vlere.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim nr. 1585 prot., date 

13.10.1993 i Seksionit te 

Kadastres Permet konstatohet 

2601                      -                        -                        -                        -   1231              2,601.0                      -                        -                        -   2,265,076

1342 96 01-01-1994 Korçë Devoll Qazim Demir Revani Riza Revani 71 4 4 1995 2308.75 1221 1087.75

vertetim arkivor nr. 262/3 dt. 

08.11.1994, - nuk percaktohet 

pasi flitet per toke pa cilesuar 

zerin kadastral , Hartat e 

1221 1221 1202;1187 1087.75                      -                        -                1,087.0                      -   1202;1187              1,087.0                      -                        -                        -   0

1343 69 02-09-1993 Korçë Kolonjë Sejfulla Laho Edije Laho 73 4 4 1995 5998 437.5 5089 161

Nga vendimi nuk eshte percaktuar siperfaqja per te cilen 

eshte njohur e drejta e parablerjes si dhe ku bie parablerja. 

Si dhe nuk percaktohet zeri kadastral i origjines.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 91 date 

23.03.1994 i Gjykates se Rrethit 

Kolonje konstatohet se: nuk 

437.5 437.5 1594;3557

5089.00 dhe 

Parablerje:161.0

0

                     -                5,250.0                      -                        -   1594;3557              5,250.0                      -                        -                        -   829,841

1344 333 24-03-1995 VLORE Selenicë Treblovë Mevlan  Osmeni Osaen Osmëni 259 4 4 1995 780 780

Ne dosje ndodhen te administruara skica pretendimi ne 

cilesine e fotokopjes.

Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i origjines se perones.

Zeri Kadastral nuk mund te 

percaktohet nga Hartat.
780                      -                        -                        -                   780.0 3631                 780.0                      -                        -                        -   

1345 373 01-01-1994 VLORE Selenicë Siat  Maze Siat  Maze 263 4 4 1995 5500 3900 1600

Nga Vendimi Nr. 2056 date 27.11.1993 te Gjykates se 

Rrethit Vlore si dhe sipas Vertetimin te Kadastres dt. 

29.9.1993  nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines. 
3900 3900 3396 1600                      -                        -                        -                1,600.0 3396              1,600.0                      -                        -                        -   0

1346 6 01-01-1993 Lezhë Mirditë Frrok Mark Përleka Gjergj Frrok Parleka 84 5 4 1995 480 180 300

Vendimi permend parcelen 

2/2,liste pronesie nr 2 ,vertetim 

leshuar me 27.08.1993; Parcela 

nr 2/2,pemishte,liste pronesie nr 

180.00 dhe 

Parablerje:300.0

0

                     -                   480.0                      -                        -   1618                 480.0                      -                        -                        -   156,753

1347 914 17-04-1994 SHKODER Shkodër Riza Berdica Riza Berdica 1553 5 4 1995 558 558

Nr:309,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES SE 

SHKODRES VITI 1962 SHK 

1:500

558               558.00                      -                        -                        -   8591               558.00                      -                        -                        -   1,749,138

1348 990 23-06-1994 SHKODER Shkodër Riza  Hasani Xhavit Hasani 1550 5 4 1995 820 820

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines ne baze te 

Vertetim nga Zyra e Arkivit 

Shkoder dt. 02.11.1993, e cila i 

820               820.00                      -                        -                        -   8591               820.00                      -                        -                        -   6,979,020

1349 1073 12-08-1994 SHKODER Shkodër Kasem Kotrri Minir Kotrri 926 5 4 1995 420 420

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES SE 

SHKODRES VITI 1962 SHK 

1:500

420               420.00                      -                        -                        -   8591               420.00                      -                        -                        -   3,574,620

1350 276 30-08-1994 Fier Fier Peshtan Diko Hazizaj Riza Hazizaj 109 5 4 1995 18100 6000 4810

Referuar vfj nr 1916 dt 16 08 

1994 te gjykates se rrethit fier 

toke bujqesoren e tjetersua ne 

truall; vertetim pronesie nr.19 

6000 6000 2939 4810                      -                4,810.0                      -                        -   2939              4,810.0                      -                        -                        -   4,188,779

26



1351 92 27-10-1993 Korçë Devoll
Aleko Marko 

Karanxha

Aleko Marko 

Karanxha
13/1 5 4 1995 2305 260.8 2044.2

Nr:12817,

Dt:24-12-

2012,"Instit

ucioni:GJY

te depozitohet vendimi i gjykates qe ka ndryshuar 

vendimin e komisionit me harten bashkelidhur.

VENDIM GJYKATE NR. 1254, 

DT. 22.09.1993,  , DHE 

VERTETIMI HIOHOTEKOR 

QE FLET PER NJE DYQAN 

260.8 138.6 122.2 1202;1187 2044.2              1,992.2                      -                     52.0                      -   1202;1187              2,044.2                      -                        -                        -   4,025,609

1352 248 24-03-1994 SHKODER Shkodër  Shiroke  Ndrek Pavaci Trash. Pavaci 225 5 4 1995 3580 1000 2580

Mungon Vertetimi i Pronesise dhe per rrjedhoj nuk 

percaktohet dot zeri kadastral i origjines. 

Ka nje gabim  ne shenimin e siperfaqes ne vendim. 

HARTA SKICE PA 

KOORDINATA. NUK 

PERCAKTOHET DOT ZERI 

KADASTRAL DHE 

1000 1000 8596;2817 2580                      -                        -                2,580.0                      -   8596;2817              2,580.0                      -                        -                        -   

1353 176 01-01-1901 Fier Fier Zyk Metushi Zyk Metushi 108 5 4 1995 13000 5150 5150

Zeri Kadastral nuk percaktohet 

nga Hartat.; Zeri Kadastral nuk 

mund te percaktohet nga Hartat.

5150 1230 5150                      -                        -                5,150.0                      -   1230              5,150.0                      -                        -                        -   3,799,917

1354 169 01-01-1993 Fier Fier
Kongresi I 

Permetit
Kilo Gjeçi  30 6 4 1995 1720 1620 100

vertetim pronesie nr.118 

viti1947, 2 shtepi nuk mund te 

percaktohet.

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

1620 1620 8532 100               100.00                      -                        -                        -   8532               100.00                      -                        -                        -   1,245,800

1355 45 10-11-1994 Korçë Kolonjë Koco Jorgji Drako Polikron Koco Drako 22 6 4 1995 64 64

Vendim nga Gjykata e Rrethit 

Kolonje nr. 285, dt. 12.08.1994: 

64 m2 shtepi

64                 64.00                      -                        -                        -   2430                 64.00                      -                        -                        -   51,008

1356 20 01-01-1994 SHKODER Pukë Puke  Ndue Ndoi (Jaku) Fran Zef Jaku 29 6 4 1995 3800 1336.75

Ne baze te List Pronesise  nr 72 

Date  8.9.1947 , Kullote 

Livadhe; Ne baze te List 

Pronesise  nr 72 Date  8.9.1947 , 

1336.75                      -                        -                1,336.8                      -   1787              1,336.8                      -                        -                        -   1,164,106

1357 361 31-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Bushat  Ali Cafi, Reshit Cafi Trash. Cafi 221 6 4 1995 5400 5400

ZERI KADASTRAL TOKE 

ARE SIPAS HARTES SE VITIT 

1952

5400                      -                5,400.0                      -                        -   1329              5,400.0                      -                        -                        -   1,458,000

1358 345 30-08-1994 SHKODER Shkodër Golem  Hata   Sulo Rama Trash. Rama 218 6 4 1995 1000 1000

Ne baze te Vertetimit te 

Seksionit te Kadastres Shkoder 

22.06.1994, referuar Rregjistrave 

te 1946. Toke  Are.

1000                      -                1,000.0                      -                        -   1790              1,000.0                      -                        -                        -   270,000

1359 220 28-03-1994 TIRANE Kavajë Jakup Dimni

Ali  Dimni, Arian 

Çelhyka, Beqir  

Çelhyka, Daut 

Çelhyka, Drita  

249 6 4 1995 666 666

Ref. vertetimit te pronesise date 

08.01.1994 leshuar nga Hipoteka 

Kavaje konstatohet se zeri 

kadastral i origjines nuk mund te 

666               666.00                      -                        -                        -   8552               666.00                      -                        -                        -   5,158,170

1360 293 13-07-1994 TIRANE Kavajë

Beqir Gjuzi, Ethem 

Beqir Gjuzi, Hamdi 

Gjuzi, Qerim Gjuzi, 

Riza Gjuzi

Bakushe  Gjuzi, 

Banush Gjuzi, 

Bardhyl Emiri, Beqir 

Gjuzi, Besim  Gjuzi, 

251 6 4 1995 5861.5 5861.5

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim 

pronesie date 03.05.1922 leshuar 

nga Hipoteka Kavaje konstatohet 

5861.5                      -                5,861.5                      -                        -   1212;8552              5,861.5                      -                        -                        -   1,928,434

1361 724 11-03-1994 DURRES Durrës Shefik  Kondi  818 6 4 1995 5440 5000 440

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje: vertetim 

pronesie nga regjistri 486, 

04.03.1940 figuron "nje cope 

5000 5000 3215;8518 440                      -                   440.0                      -                        -   3215;8518                 440.0                      -                        -                        -   0

1362 1146 30-08-1994 DURRES Durrës
Ballkize Mborja, 

Selajdin Mborja

Nadina Selajdin 

Mborja ( Zusi )
816 6 4 1995 500 500

Nr:3469,Dt

:15-10-

1996,"Instit

ucioni:GJY

Vendimit te KKKP i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim 

pronesie date 19.08.1994 leshuar 

nga Hipoteka Durres dhe Note 

500               500.00                      -                        -                        -   8518               500.00                      -                        -                        -   9,668,000

1363 65 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Qazim Marku Bahri Marku 33 6 4 1995 100 30 70 30 30 3369 70 70 0 0 0 3369 70 0 0 0 213,290

1364 9 13-01-1993 SHKODER Pukë Gojan I madh  Frrok Ndoci Filip Frrok Ndoci 26 6 4 1995 5440 4149.8
Mungon Akti i Pronesise i shenuar ne vendim  nr. 8  te 

vitit 1951. 
4149.8                      -                        -                        -                        -   1786              4,149.8                      -                        -                        -   3,613,845

1365 40 08-08-1994 SHKODER Pukë  Rrape  Jemin Dervishi
Xhemile Jemin 

Kasemi
28 6 4 1995 2650 1000 600

Siperfaqa prej 1050 te trajtohet sipas ligjit nr. 7699 date 

21.4.1993.

Ne baze te List Pronesise te ndodhur ne dosje nuk 

1000 1000 3207 600                      -                        -                   600.0                      -   3207                 600.0                      -                        -                        -   505,509

1366 357 31-08-1994 SHKODER Shkodër Rrence  Orsalina Çoba Trash. Çoba 220 6 4 1995 5000 5000

Ne baze te Vertetimit te leshuar nga Zyra e Ipotekes 

Shkoder  dt. 3.06.1994 referuar Nr. rradhore pronesie 

572 date 3.11.1927 , siperfaqa e prones eshte shume e 

madhe  dhe perbehet nga "toke buke dhe livadhe"  dhe 

ZERI KADASTRAL I 

ORIGJINES TOKE 

BUJQESORE SIPAS HARTES 

SE VITIT 1937

5000                      -                5,000.0                      -                        -   3168              5,000.0                      -                        -                        -   1,350,000

1367 52 01-01-1993 Fier Fier
Mihal Zaka, Vangjel 

Zaka

Mihal Zaka, Vangjel 

Zaka
37 6 4 1995 170 170

Prona ka mbivendosje 170m2 me Vendimin nr.87, date 

25.05.1995 ne emer te subjektit Sulo Haxhi Shehu.

vertetim pronesie nr.131 

dt.15.04.1993, shtepi
170 170 0 0 0 8533 170 0 0 0 1,874,420

1368 590 06-04-1995 Elbasan Elbasan Joakim Piku NIKOLIN GEGA 590/2 7 4 1995 305 305

Sipas vertetimi t te pronesise 

figuron shtepi dhe kopesht.

Referuar hartes se vitit 1937-

Truall.

305               305.00                      -                        -                        -   8522               305.00                      -                        -                        -   3,893,020

1369 267 23-03-1994 Elbasan Elbasan
Tushi Samarxhi 

(Hyskja)
HYSEN HYSKJA 267/2 7 4 1995 1100 620 480

SIPAS HARTES SE VITIT 1937-

Truall

620.00 dhe 

Parablerje:480.0

0

           1,100.00                      -                        -                        -   8524            1,100.00                      -                        -                        -   8,589,480

1370 571 31-08-1994 Elbasan Elbasan Mustafa Caka SHEJNAZ ROMI 571/2 7 4 1995 600 175 425
Referuar hartes se vitit 1938-

Truall

175.00 dhe 

Parablerje:425.0

0

              600.00                      -                        -                        -   8523               600.00                      -                        -                        -   2,233,700

1371 468 31-08-1994 Elbasan Gramsh Feta Metan Kroj FETA KROJ 138 7 4 1995 3345 3345 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetimi pronesie date 

15.02.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

3345                      -                3,345.0                      -                        -   1308              3,345.0                      -                        -                        -   2,912,987

1372 16 31-08-1994 Elbasan Gramsh Qamil Ali Zogu ALI ZOGU 134 7 4 1995 3300 3300

Vertetim kadastral Nr.2910 

Dt.15.12.1993 shprehet per 

Parcela 9/10 6725m2 toke are 

dhe 200m2 truall. Ne harten e 

3300                      -                3,300.0                      -                        -   1409              3,300.0                      -                        -                        -   2,873,798

1373 451 31-08-1994 Elbasan Gramsh Shahin Dylber Zogu MUSTAFA ZOGU 135 7 4 1995 2016 2016

Vertetim kadastral Nr.2422 

Dt.30.12.1994 shprehet per 

Parcela 19/7 336m2 truall dhe 

1680m2 toke are.

2016                 336.0              1,680.0                      -                        -   1409              2,016.0                      -                        -                        -   1,755,630

1374 317 31-08-1994 Elbasan Gramsh Nexhip Veliko Baku Shefqet Baku 131 7 4 1995 3310 3310

vertetim kadastral date 1/2/1994 - 

kullote; vertetim kadastral date 

1/2/1994 - toke bujqesore; 

vertetim kadastral date 1/2/1994 - 

3310                 208.0              2,505.0                 597.0                      -   2352              3,310.0                      -                        -                        -   2,882,507

1375 271 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Yzeir Osman 

Kryemadhi

XHEZAR 

KRYEMADHI
132 7 4 1995 2980 2980

VERTETIM KADASTRAL DT. 

4/11/1993, - TOKE 

BUJQESORE, referuar dhe 

skices se vendimit ku citohet se 

2980                      -                2,980.0                      -                        -   3912              2,980.0                      -                        -                        -   2,595,127

1376 432 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hajdar Kamber Driza HAJDAR DRIZA 129 7 4 1995 7292 5000 2292

Vertetim kadastral Nr.2316 

Dt.10.11.1993 shprehet per 

Parcela 5/5 1160m2 toke are. 

Parcela 5/6 6775m2 toke are dhe 

5000 1000 4000 1556 2292                      -                2,292.0                      -                        -   1556              2,292.0                      -                        -                        -   1,991,984

1377 399 31-08-1994 Elbasan Gramsh Mehmet Haxhi Skora HAXHI SKORA 126 7 4 1995 1533 1533

Vertetim kadastral Nr.2931 

Dt.16.12.1993 shprehet per 

parcela 22/6 1533m2 toke are.

1533                      -                1,533.0                      -                        -   1215              1,533.0                      -                        -                        -   1,335,010

1378 462 31-08-1994 Elbasan Gramsh Iljas Nazif Pole GANI POLE 136 7 4 1995 1934 1934

Vertetim kadastral Nr.1706 

Dt.25.08.1994 shprehet per 

Parcela 52/1 666m2 toke are. 

Parcela 52/3 1575m2 toke are. 

1934                      -                1,934.0                      -                        -   3461              1,934.0                      -                        -                        -   1,684,220

1379 287 31-08-1994 Elbasan Gramsh Haxhi Çekrezi HAXHI CEKREZI 133 7 4 1995 3776 3776 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

28.10.1993 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

3776                      -                3,776.0                      -                        -   1844              3,776.0                      -                        -                        -   3,288,322

1380 431 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hasan Bilal Rabo HASAN RABO 128 7 4 1995 9681 4116 5565

Referuar hartes se vitit 50-

60,truall.; Vertetim kadastral 

Nr.2169 Dt.04.11.1993 shprehet 

per Parcela 3/5 3360m2 toke are 

4116 1000 3116 1556 5565                      -                4,785.0                 780.0                      -   1556              5,565.0                      -                        -                        -   4,843,153

1381 227 01-01-1995 Fier Lushnjë
Kadipasha ( 

Arrez)
Qani Kembora Nexhip Kembora 107 7 4 1995 24983 10000 14983

Nr:311,Dt:

16-04-

1998,"Instit

ucioni:GJY

Referuar vendimit nr728 

dt25.05.1994 vertetimin e faktiti 

pronsis per siperfaqen 4983m2. 

Vendimi nr1006 dt27.07.1994 

10000 10000 1047 14983                      -              14,983.0                      -                        -   1047            14,983.0                      -                        -                        -   4,363,812

1382 412 23-03-1994 Korçë Maliq Fehim Hoxhallari Gurteli Hoxhallari 614 7 4 1995 4364 4364

vertetim pronesie nr. 17365, 

dt.29.09.1994: 1000 m2 truall; 

vertetim pronesie nr. 6549, dt. 

20.01.1994: 4200 are

4364              1,000.0              3,364.0                      -                        -   1184              4,364.0                      -                        -                        -   534,400

1383 340 17-03-1994 Korçë Maliq Teki Demollari Abedin Demollari 611 7 4 1995 5389 5389
vertetim pronesie nr. 8425, 

dt.11.02.1994: 6800 m2 are
5389                      -                5,389.0                      -                        -   1184              5,389.0                      -                        -                        -   538,900

1384 342 17-03-1994 Korçë Maliq Zyber Merolli Fatush Merolli 612 7 4 1995 1400 1400
vertetim pronesie nr. 9143, dt. 

25.02.1994: 1400 m2 are
1400                      -                1,400.0                      -                        -   1184              1,400.0                      -                        -                        -   140,000

1385 203 01-01-1994 Korçë Maliq Samit  Begolli  622 7 4 1995 2209 2209

Zeri kadastral , bujqesore u 

percaktua duke bere perputhjen 

me harten IGJF-Topo-50000 viti 

1937.

2209                      -              2,209.00                      -                        -   2408                      -              2,209.00                      -                        -   220,900

1386 152 01-01-1901 Korçë Korçë Lumalas Hasan Shahollari Haxhi Shahollari 620 7 4 1995 6277 176 6101

Vertetim pronesie Nr.2628 

Dt.22.10.1993 1000m2 truall.

Vertetim pronesie Nr.10458 

Dt.11.03.1994 3000m2 toke are.

176 176 2521 6101                 460.0              5,641.0                      -                        -   2521              6,101.0                      -                        -                        -   1,428,900

1387 185 01-01-1994 Korçë Korçë Zenel Kodra Muhamer Kodra 609 7 4 1995 400 400

Vertetim pronesie Nr.6382 

Dt.19.01.1994 250m2 truall.

Vertetimi pronesise Nr.6383 

Dt.19.01.1994 150m2 truall.

400               400.00                      -                        -                        -   2716               400.00                      -                        -                        -   80,000

1388 355 18-03-1994 Korçë Korçë DVORAN Hekuran Tefiku Nazliko Tefiku 613 7 4 1995 600 600

Vertetim pronesie Nr.7400 

Dt.01.02.1994 shprehet per 

400m2 truall.

Vertetim pronesie Nr.7415 

600               600.00                      -                        -                        -   2716               600.00                      -                        -                        -   120,000

1389 380 21-03-1994 Korçë Korçë ORMAN Aristokli Mano SOKRAT MANO 627 7 4 1995 2991 2050 941

vertetim pronesie, nr. 48994, dt. 

13.12.1993: are 2050 m2; Zeri 

kadastral per pronen me sip 

941m2 , truall , percaktuar duke 

2050 2050 1403 941               941.00                      -                        -                        -   1403               941.00                      -                        -                        -   -1,879,920

1390 379 21-03-1994 Korçë Korçë ORMAN
Violeta, Mihallaq, 

Dhimitri Mano
Mihallaq Mano 626 7 4 1995 1250 1250

Prona ka mbivendosje me subjektin Marko Prifti Terova 

me nr vendimi. 1504 dt.23.01.1998 me nje siperfaqe te 

perafert 240 m2

Zeri kadastral i origjines , Truall , 

u percaktua duke bere 

perputhjen e prones me harten 

IGJF-Topo-50000 viti 1938; 

1250            1,250.00                      -                        -                        -   1403            1,250.00                      -                        -                        -   2,350,000

1391 255 03-03-1994 Korçë Maliq Besim Zeko Engjellushe  Çoçoli 610 7 4 1995 8000 300 7700

vertetim pronesie nr. 

5189,dt.16.12.1993 4500 toke 

are+ vertetim pronesie nr. 5190, 

dt. 16.12.1993: 3000 m2 toke 

300 300 3417 7700                      -                7,700.0                      -                        -   3417              7,700.0                      -                        -                        -   740,000

1392 319 11-03-1994 Korçë Maliq Hamdi Xhihani Hamdi Xhihani 625 7 4 1995 2815 2815

vertetim pronesie nr. 9042, dt. 

14.02.1994: 400 m2 duhanore.; 

vertetim pronesie nr. 3783, dt. 

17.11.1993: 995 m2 truall; Zeri 

2815            1,365.00            1,450.00                      -                        -   3014            2,815.00                      -                        -                        -   556,160

1393 871 31-08-1994 Korçë Korçë
Esat, Mehmet, 

Qemal  Venxha
Shkelqim   Venxha 617 7 4 1995 10114 3040 254 6820

Zeri kadastral i origjines per 

pronen me sip 6820m2 , 

bujqesore, u percaktua duke 

bere perputhjen e prons me 

3040 3040 2631

254.00 dhe 

Parablerje:6820.

00

                254.0              6,820.0                      -                        -   2631              7,074.0                      -                        -                        -   0

1394 175 01-01-1901 Korçë Maliq Symize Bari Sulollari Bari Sulollari 621 7 4 1995 4285 2660 1625

Vertetim pronesie Nr.4924 

Dt.13.12.1993 1000m2 toke are.

Vertetim pronesie Nr.4925 

Dt.13.12.1993 400m2 truall.

2660 2660 3553 1625                 625.0              1,000.0                      -                        -   3553              1,625.0                      -                        -                        -   118,400

1395 229 18-05-1994 Korçë Maliq Nasi Pallari Pandi Pallari 619 7 4 1995 1181 1181

Referuar vertetim pronesie nr.5/1 

vitit 1997 truall; Referuar 

vertetim pronesie nr.5/2 vitit 

1997 kopesht,

1181            1,181.00                      -                        -                        -   3583            1,181.00                      -                        -                        -   233,838

1396 343 18-10-1996 Korçë Korçë Korce Thoma Face Pandush Face 611/1 7 4 1995 8324 4725 3099 500

Vertetim pronesie Nr.1108/24 

Dt.28.02.1959 leshuar ne 

Dt.22.01.1993 shprehet per nje 

shtepi.; Vendim gjykate Nr.764 

4725 225 4500 1403;8561

3099.00 dhe 

Parablerje:500.0

0

                  99.0              3,500.0                      -                        -   1403;8561              3,599.0                      -                        -                        -   0

1397 548 23-11-1993 Korçë Korçë Korçe
Nuredin   Zenel 

Metollari
Nuredin Metollari 753 7 4 1995 260 260

Nr:3679,Dt

:11-10-

1996,"Instit

ucioni:GJY

Vertetim pronesie nr. 296/1 dt. 

06.05.1972, shtepi.
260               260.00                      -                        -                        -   8562               260.00                      -                        -                        -   2,354,300

1398 690 15-02-1994 Korçë Korçë Korce Marina Treska Olimbi Ziko 749 7 4 1995 150 0

Nr:2,Dt:03-

09-

1996,Instit

ucioni:ZRK

Vertetim pronesie Nr.97/15 

Dt.06.02.1940 shprehet per nje 

shtepi.

0                      -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

1399 687/1 09-02-1994 Korçë Korçë Korce Koço Kamenica Gjergji Avramushi 748 7 4 1995 172 172
Vertetim pronesie 5/21 dt. 

03.10.1947, truall
172               172.00                      -                        -                        -   8564               172.00                      -                        -                        -   1,468,364

1400 1 01-01-1901 Korçë Korçë Korce Rahmi Hasani Hiqmet Gjonomadhi 757 7 4 1995 6800 2100 4700 Note Traskripti, Toke Are. 2100 2100 8562;2631 4700                      -                4,700.0                      -                        -   8562;2631              4,700.0                      -                        -                        -   2,375,300

1401 590 29-12-1993 Korçë Korçë Korçe Selvije  Ymeri Selvije Ymeri 755 7 4 1995 59.8 59.8

Ne dosje mungon 

dokumentacioni ligjor /nga harta 

e vitit 1950-1960 zeri i origjines 

truall

59.8                 59.80                      -                        -                        -   8564                 59.80                      -                        -                        -   510,513

1402 380 16-11-1993 SHKODER Shkodër Rasim Shaban Lopçi Rasim Shaban Lopci 523 7 4 1995 1900 288 1612

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES SE 

SHKODRES VITI 1962 SHK 

1:500.

288 288 8592 1612            1,612.00                      -                        -                        -   8592            1,612.00                      -                        -                        -   19,703,476
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1403 529 01-01-1901 TIRANE Tiranë Kamber Dalti(Daja) KAMBER DALTI 192 7 4 1995 10000 10000

TOKE BUQJESORE SIPAS, 

vENDIMIT TE GJYKATES SE 

RRETHIT TIRANE NR. 556, 

DT. 7/2/1995.

10000                      -              10,000.0                      -                        -   3426            10,000.0                      -                        -                        -   4,480,000

1404 162 01-01-1901 TIRANE Tiranë Allaman Taku HALIL TAKU 191 7 4 1995 3870 3870 3870                      -                3,870.0                      -                        -   3712              3,870.0                      -                        -                        -   1,733,760

1405 163 01-01-1901 TIRANE Tiranë Qazim Taku IBRAHIM TAKU 190 7 4 1995 4474 4474

referuar doc ligjor ka ne pronesi 

17 dy toke are dhe 3 dy toke 

djerr

4474                      -                4,474.0                      -                        -   3712              4,474.0                      -                        -                        -   2,004,352

1406 4 01-01-1901 Fier Fier Lici  Xega 22 7 4 1995 1629.6 1052.8 574

refeuar hartes se vjeter 1937 

toke truall

VENDIM SHTETEZIMI NR 

137 DT 11.11.1947; referuar 

1052.8 1052.8 8531 574               574.00                      -                        -                        -   8531               574.00                      -                        -                        -   7,150,892

1407 307 01-01-1995 Fier Lushnjë Qerim Xheka Qerim Xheka 120 7 4 1995 13620 6400

Referuar vendimit nr737 

dt27.05.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 24940m2 

toke e tjetersuar ne truall Nuk 

6400                      -                6,400.0                      -                        -   2088              6,400.0                      -                        -                        -   5,573,427

1408 796 01-01-1995 Korçë Korçë Ali Sheme Fezolli Hiqmet Gjonomadhi 757 7 4 1995 6800 2100 4700

; Vendim gjykate Nr.685 

Dt.15.01.1995 shprehet per toke 

are.

2100 2100 8563;2631 4700                      -                4,700.0                      -                        -   8563;2631              4,700.0                      -                        -                        -   1,980,100

1409 87 15-09-2008 Berat Berat Todi  Gode Marinaqi  Dhima 169 7 4 1995 1125 1125
NUK KA HARTE 

vendimi 169 07 04 1995  eshte footokopje e noterizuar 

sipas vertetimit te pronesise 

date.7.6.93 nuk mund te 

percaktohet zeri i origjines pasi 

nuk eshte e percaktuar siperfaqja

1125                      -                        -                        -                        -                1,125.0                      -                        -                        -   

1410 132 31-08-1994 Elbasan Gramsh Tajar Cekrezi Tajar Cekrezi 137 7 4 1995 29837 165 11967.2

Prona krijon mbivendosje ne masen 185 m2 me subjektin 

e shpronesuar Haxhi Dona. Me vendim Nr 144 

dt.30/06/1995.

vertetim kadastral date 

27.7.1993 - truall; vertetim 

kadastral date 27.7.1993 - nuk 

percaktohet pasi ka disa zera 

165 165 1392 11967.2                      -                        -              11,967.2                      -   1392            11,967.2                      -                        -                        -   10,421,612

1411 597 31-08-1994 Elbasan Gramsh Zenel Zani Zenel Zani 127 7 4 1995 2450 2450

vertetim kadastral dt. 25/1/1994 - 

nuk percaktohet pasi ka disa 

zera kadastrale toke bujqesore, 

kullote, toke pa frut ( 

2450                      -                        -                        -                        -   1570              2,450.0                      -                        -                        -   2,133,578

1412 204 01-01-1995 Fier Lushnjë Imsht Shyqyri Balla Shyqyri Balla 102 7 4 1995 5200 5200

Referuar vendimit nr1277 

dt28.09.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 5200m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

5200                      -                        -                        -                5,200.0 1984              5,200.0                      -                        -                        -   4,528,410

1413 226 01-01-1995 Fier Lushnjë
Ngurrez e 

vogel
Maliq Pobrati Adite Kurti 126 7 4 1995 4000 4000

Referuar vendimit nr98 

dt23.01.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per sipefaqen 4000m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

4000                      -                        -                        -                4,000.0 2789              4,000.0                      -                        -                        -   400,000

1414 287 10-03-1994 Korçë Korçë Riza Dilka Hekuran Dilka 624 7 4 1995 2700 2700

Vertetim pronesie nr. 24/37 vitit 

1947 toke are.; Referuar 

vertetimit te pronesie nr.24/4 vitit 

1947, ka pasur ne pronesi 600 

2700                      -                2,700.0                      -                        -   3818              2,700.0                      -                        -                        -   270,000

1415 142 01-01-1994 TIRANE Vorë Abaz Maloku (Gjoka) HAJDAR GJOKA 189 7 4 1995 8797 8797

Dokumentacioni ligjor qe jemi bazuar per percaktimin e 

zerit kadastral te origjines gjendet ne cilesine e fotokopjes 

ne dosje.

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie leshuar 

nga Zyra e Kadastres (gjendet ne 

cilesine e fotokopjes ne dosje) 

8797                      -                8,797.0                      -                        -   2183              8,797.0                      -                        -                        -   3,941,056

1416 127 01-01-1901 TIRANE Tiranë Idriz Ymer Metalla YMER TUFA 187 7 4 1995 3000 3000

Vertetim pronesie Nr.758/26 

Dt.13.10.1927 leshuar ne 

Dt.27.05.1994 shprehet per nje 

toke, nuk mund te percaktohet 

3000                      -                        -                3,000.0                      -   2947              3,000.0                      -                        -                        -   1,068,000

1417 1068 29-10-1993 TIRANE Tiranë

Bektash  Meçaj, 

Servet  Meçaj, Sinan 

Meçaj

BEKTASH MEÇAJ 1 8 4 1995 211 48 0 163

Nr:1507,Dt

:27-04-

2001,"Instit

ucioni:GJY

vertetim hipotekor nr.341 dt. 

14.07.1961;
48 48 8350

0 dhe 

Parablerje:163.0

0

              163.00                      -                        -                        -   8350               163.00                      -                        -                        -   0

1418 1244 11-11-1993 TIRANE Tiranë Ismail Agolli(Dibra) HIQMET AGOLLI 5 8 4 1995 6740 5496 1074 170

DOKUMENTI 

HIPOTEKOR,DT. 29.10.1941,  

NUK PERCAKTON ZERIN 

KADASTRAL POR 

5496 5496 1066;8120

1074.00 dhe 

Parablerje:170.0

0

                     -                1,244.0                      -                        -   1066;8120              1,244.0                      -                        -                        -   0

1419 4 08-09-1993 Berat Skrapar Halim Lamce Baki Lamce 44 10 4 1995 38000 200 30000 6200 Vendimi i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 1172 date 12.12.1994 

i Gjykates se Rrethit Skrapar 

konstatohet se: zeri kadastral i 

200 200 1420;3757

30000.00 dhe 

Parablerje:6200.

00

                     -              36,200.0                      -                        -   1420;3757            36,200.0                      -                        -                        -   3,058,600

1420 21 16-03-1994 Berat Skrapar Agim Nuellari Agim Nuellari 43 10 4 1995 8500 1800 6700 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 881 date 15.09.1994 i 

Gjykates se Rrethit Skrapar 

konstatohet se: zeri kadastral i 

1800 1800 1420;3757 6700                      -                6,700.0                      -                        -   1420;3757              6,700.0                      -                        -                        -   516,790

1421 64 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Tepelenë Dhemblan Adif  Imeri Adif Imeri 64 10 4 1995 6940 3500 3440

Nr:308,Dt:

23-05-

1996,"Instit

ucioni:GJY

Vendimi i ndryshuar me vendimi e Gjykates numer.307 

date 23.05.1996

Referua vertetimit seksionti 

kadastres tepelen dt02.02.1995 

ne vitin 1950 ne listen e pronave 

nr171 eshte regjistruar 6940m2 

3500 3500 1480 3440                      -                3,440.0                      -                        -   1480              3,440.0                      -                        -                        -   339,780

1422 5626 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj tosk martalloz Xhevit Cacaj Xhevit Cacaj 67 10 4 1995 6765 6765

VERTETTIM KADASTRAL 

DT. 3/3/1994 - TRUALL; 

VERTETTIM KADASTRAL 

DT. 3/3/1994 - TOKE 

6765                 600.0              6,165.0                      -                        -   3618              6,765.0                      -                        -                        -   4,869,823

1423 452 01-01-1994 Korçë Devoll Sali Tahir Ago Skender Ago 92 10 4 1995 1600 505 1095

VENDIM GJYKATE NR. 248, 

DT. 25.4.1994 - NUK 

PERCAKTOHET.Referuar 

hartes Topo25000 v50-60-truall.; 

505 505 2305 1095            1,095.00                      -                        -                        -   2305            1,095.00                      -                        -                        -   266,085

1424 3 10-05-1994 Lezhë Lezhë Spiten Ndok Mark Dakaj Llesh Ndok Jakaj 54 10 4 1995 2000 1350 650

Nr:119,Dt:

25-01-

1996,Instit

ucioni:KK

Vendim Gjykate Nr. 302 date 

25.3.1994, Livadh.
1350 1350 3502 650                      -                        -                   650.0                      -   3502                 650.0                      -                        -                        -   0

1425 124 20-03-1995 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Hysen  Hidri Hysen Hidri 53 10 4 1995 250 250
Ne baze te Vendimit te Gjykates 

date 3.3.1994 nr. 226 , Banese.
250               250.00                      -                        -                        -   8631               250.00                      -                        -                        -   2,127,750

1426 882 05-04-1994 SHKODER Shkodër
Haxhire   Malo 

Ferhati
Haxhire Malo Ferhati 921 10 4 1995 1720 69 1651

vertetim pronesie nr 94 viti 1960, 

1720 m2 are.

Me shkresen nr. 228/1 prot., dt. 

16.1.2019 Drejtoria e Arkivave 

69 69 8594;3168 1651                      -              1,651.00                      -                        -   8594;3168            1,651.00                      -                        -                        -   1,935,542

1427 2417 13-05-1994 TIRANE Tiranë Osman Kuka OSMAN KUKA 4 10 4 1995 6025 2960.2 2672.2 375

Nr:1127,Dt

:14-07-

2004,Instit

ucioni:KK

Ref. dok. ligjor ne dosje vendim 

nr. 3578 dt. 11.07.1994 i 

Gjykates se Rrethit Tirane 

konstatohet se: nuk mund te 

2960.2 571 2389.2 8140;1605

2672.20 dhe 

Parablerje:375.0

0

                     -                3,047.2                      -                        -   8140;1605              3,047.2                      -                        -                        -   1,103,168

1428 789 07-10-1993 TIRANE Tiranë
Adem Zakja, Metije 

Zela
XHELAL ZAKJA 1 10 4 1995 2828 1308 1520

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

114, DT. 18/8/1932,-Referuar 

hartave te vitit 37-38, si dhe 

faktit qe ka patur shtepine me 

1308 1308 8140 1520            1,520.00                      -                        -                        -   8140            1,520.00                      -                        -                        -   53,502,480

1429 54 01-01-1901 Lezhë Lezhë Gjok Dodë Marku Pal Gjok Marku 57 10 4 1995 328 328

Vertetim nga keshilli i Rrethit dt. 

11.04.1994 dhe vendim nr. 604, 

dt. 27.06.1994: banese 2 kt dhe 

nje mulli per prodhimin e vajit .

328               328.00                      -                        -                        -   2660               328.00                      -                        -                        -   106,272

1430 10 25-10-1993 Berat Skrapar Alo Drita, Njazi Drita Alo Drita, Njazi Drita 40 10 4 1995 28800 1375 14304 200

Hartat e vendimit jane te paqarta per disa nga siperfaqet, 

nuk mund te pozicionohen pronat sipas vendimit me sip 

perkatese.

Ne pamundesi per te percaktuar zerin kadastral te 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 1122 date 25.11.1994 

i Gjykates se Rrethit Skrapar 

konstatohet se nuk percaktohet 

1375 1375 1420;3757

14304.00 dhe 

Parablerje:200.0

0

                     -                        -              14,504.0                      -   1420;3757            14,504.0                      -                        -                        -   1,323,706

1431 447 09-12-1993 SHKODER Shkodër Anton Nua Kisha Franceskane 195/1 10 4 1995 8182 4006 2303 1873

sipas dokumentacionit ligjor te 

ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri i origjines

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

4006 290 3716 1209;8594

2303.00 dhe 

Parablerje:1873.

00

             2,303.0              1,873.0                      -                        -   1209;8594              4,176.0                      -                        -                        -   23,707,834

1432 Berat Skrapar Hysen Xhafellari Hysen Xhafellari 42 10 4 1995 22900 9400 Vendimit i mungon harta.

Referuar dokumentacionit ligjor 

akt noterial nr. 1734 rep., nr. 

960 kol date 08.07.1942 

konstatohet se: zeri kadastral i 

9400                      -                9,400.0                      -                        -   2035              9,400.0                      -                        -                        -   

1433 268 01-01-1994 Korçë Pogradec Pogradec Rraif Berberi Shpresa Berberi 263 11 4 1995 1500 1495 5

VERTETIM ARKIVOR NR. 

201,DT. 9/7/1993, ( NUK 

NDODHET NE DOSJE),QE 

SIPAS VENDIMIT FLET PER 

1495 1495 3745;8581 5                      -                       5.0                      -                        -   3745;8581                     5.0                      -                        -                        -   0

1434 27 27-11-1993 Kukës Kukës Bele            Rabije  Shehapi Rabije Shehapi 46 11 4 1995 6325 4000

Me baze te Vertetimit te 

Pronesise date 7.1.1994, Are.; 

Me baze te Vertetimit te 

Pronesise date 7.1.1994, Truall.

4000                      -                4,000.0                      -                        -   1140              4,000.0                      -                        -                        -   528,000

1435 184 30-11-1994 Kukës Kukës Breg Lume Din Halil Dida Din Dida 61 11 4 1995 8400 3700 4700

Ne baze te Vendimit te 

Gjyqesore Nr. 142 date 

17.2.1995, Bujqesore.; Ne baze 

te Vendimit Gjyqesore Nr. 142 

3700 3700 2912 4700                      -                4,700.0                      -                        -   2912              4,700.0                      -                        -                        -   357,700

1436 142 31-08-1994 Kukës Kukës Malqene  

Lazime Ramadan 

Hoxha, Teki 

Ramadan Hoxha

Teki Ramadan 

Hoxha
45 11 4 1995 2252 1637 505 110

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise date 6.4.1994 Are.
1637 1637 3671

505.00 dhe 

Parablerje:110.0

0

                     -                   615.0                      -                        -   3671                 615.0                      -                        -                        -   0

1437 78 27-05-1994 TIRANE Kavajë Sherbet Hallulli SAJE HALLULLI 88 11 4 1995 1270 1093 177

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje, Vendim nr. 

632 date 26.07.1994 i Gjykates 

se Rrethit Kavaje konstatohet se: 

1093 1093 3231 177                      -                   177.0                      -                        -   3231                 177.0                      -                        -                        -   60,419

1438 69 26-06-1993 TIRANE Kavajë Shaban Daiu DAUT DAIU 86 11 4 1995 1638 1638

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vendim nr. 

704 date 04.08.1994 i Gjykates 

se Rrethit Kavaje konstatohet se: 

1638                      -                1,638.0                      -                        -   3554              1,638.0                      -                        -                        -   538,902

1439 120 31-08-1994 TIRANE Kavajë Qamil Guga VAID ETJ GUGA 87 11 4 1995 13345 880 9455.4

DOKUMENT KADASTRAL 

DT. 4.1.1994 - TOKE 

BUJQESORE

880 880 2099 9455.4                      -                9,455.4                      -                        -   2099              9,455.4                      -                        -                        -   2,224,254

1440 760 16-03-1994 DURRES Durrës Kozma  Dimo Kozma  Dimo 823 11 4 1995 4300 450 3895

Nr:28,Dt:1

7-01-

1997,Instit

ucioni:KK

Siperfaqja e njohur per kompesnim mbivendoset me 

subjektin Dilaver,Isa,Xhavit,Hysen Rama me nr vendimi 

333 dt.08.09.1998 me nje siperfaqe te perafert 460 m2

; harta e vitit 1937,shk.1:50000 450 450 8513 3895            3,895.00                      -                        -                        -   8513            3,895.00                      -                        -                        -   38,819,175

1441 130 01-01-1993 Korçë Pogradec Çelik Suli Berberi 262 11 4 1995 1208 223 867 118

Dokumentacioni ligjor qe jemi bazuar per percaktimin e 

zerit kadastral te origjines gjendet ne cilesine e fotokopjes 

ne dosje.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim nr. 682 prot., 

date 13.10.1993 nga Arkivit 

Shteteror i Rrethit Pogradec 

223 223 3745;8581

867.00 dhe 

Parablerje:118.0

0

                     -                   985.0                      -                        -   3745;8581                 985.0                      -                        -                        -   679,902

1442 93 22-02-1994 Korçë Devoll Jonus Lico Sabri Jonus Lico 89 11 4 1995 876 470 406 HARTA FOTOKOPJE. 

VERTETIM ARKIVOR NR. 

2DT. 15.12.1993 - NUK 

PERCAKTOHET.Harta e 

paqarte nuk mund te percaktohet 

470 70 400 1396 406                 170.0                      -                   236.0                      -   1396                 406.0                      -                        -                        -   40,645

1443 149 01-01-1994 Korçë Pogradec Daut Sulollari Fuat Sulollari 264 11 4 1995 787 712 75

VERTETIM ARKIVOR NR. 

406, DT. 12.8.1993 - toke 

bujqesore; VERTETIM 

ARKIVOR NR. 406, DT. 

712 712 3745;8581 75                      -                     75.0                      -                        -   3745;8581                   75.0                      -                        -                        -   0

1444 322 31-08-1994 VLORE Finiq
Navropull,Stija

r
Thimjo  Çeko Thimjo  Çeko 166 12 4 1995 1653 1514 139

Vertetim kadastral leshuar me 

date 07.04.1994, verteton 

pronesine e subjektit per nje 

parcele toke are prej 1653 m2.

1514 1514 1323 139                      -                   139.0                      -                        -   1323                 139.0                      -                        -                        -   0

1445 211 01-01-1995 Fier Lushnjë
Kadipasha ( 

Arrez)
Petref Mebelli Petref Mebelli 168 12 4 1995 5000 5000

Nr:200,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

Referuar vendimit nr444 

dt28.03.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 5000m2  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

5000               200.00            4,800.00                      -                        -   1047            5,000.00                      -                        -                        -   4,249,640

1446 281 01-01-1995 Fier Lushnjë Kamcisht Ferit Mebelli Sherjat Zeqo 167 12 4 1995 3000 3000

Referuar vendimit nr69 

dt17.01.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 3000m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

3000                      -                3,000.0                      -                        -   2060              3,000.0                      -                        -                        -   2,612,544

1447 31 26-05-1994 Berat Skrapar Laver Lamçe Sefedin Lamçe 2 12 4 1995 24772 24772

Nr:234,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 245 date 23.03.1994 i 

Gjykates se Rrethit Skrapar 

konstatohet se: zeri kadastral i 

24772               200.00          24,572.00                      -                        -   2718          24,772.00                      -                        -                        -   11,598,272

1448 5466 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Muço Hazbi Xhalia Bylyre Xhalia 68 12 4 1995 4320 4320

VERTETIM KADASTRAL DT. 

24/08/1994 - TOKE 

BUJQESORE

4320                      -                4,320.0                      -                        -   3735              4,320.0                      -                        -                        -   3,762,063

1449 812 24-03-1994 SHKODER Shkodër
Fatime Kraja, Latif 

Kraja, Sabrije Kraja
Latif Kraja 923 12 4 1995 698 191 507

Ne baze te vertetimit te Seksionit 

te Kadastres Shkoder dt. 

31.08.1993 referuar Librave te 

Pronesise 1960 si dhe Vertetimit 

191 191 8591 507               507.00                      -                        -                        -   8591               507.00                      -                        -                        -   4,315,077

1450 535 21-01-1994 SHKODER Shkodër Mustaf  Rama Zenepe Rama 925 12 4 1995 331 331
vertetim pronesie nr.281 

dt.02.09.1981, shtepi
331               331.00                      -                        -                        -   8591               331.00                      -                        -                        -   2,817,141

1451 420 28-03-1994 SHKODER Shkodër Maliq Hoti
Nazmije Maliq 

Bushati
652 12 4 1995 1328 455 873

akt njoftuni nr. 59.dt. 11/8/1995 - 

nuk percaktohet ( flet  per 

kopeste , nje jerevi, nje ode, nje 

kuzhuine e nje oborr,

455 455 8593 873               873.00                      -                        -                        -   8593               873.00                      -                        -                        -   7,430,103

1452 2714 22-08-1994 TIRANE Tiranë Hasan Kallçiu HASAN KALLÇIU 2 12 4 1995 936.4 709.9 134 92.5
Sipas planit rregullues te '40-'43 

si dhe hartave '50-'60, truall.; 
709.9 709.9 8350

134.00 dhe 

Parablerje:92.50
              226.50                      -                        -                        -   8350               226.50                      -                        -                        -   8,973,846

1453 141 22-03-1994 VLORE Finiq Fitore Huso Lani Shahin Leka 165 12 4 1995 7050 5650 2000

Ne baze te Vertetimit te 

kadastral date 26.3.1994 

Pemishte. 

; Ne baze te Vertetimit te 

5650 100 5550 1626 2000                 900.0              1,100.0                      -                        -   1626              2,000.0                      -                        -                        -   117,090

1454 205 01-01-1995 Fier Lushnjë Petro Daja Aleksander Daja 170 12 4 1995 18100 10810

Referuar vendimit nr785 

dt09.06.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 3.1 

ha.Nuk percaktohet zeri 

10810                      -              10,810.0                      -                        -   3508            10,810.0                      -                        -                        -   9,413,867

28



1455 282 01-01-1995 Fier Lushnjë
Kadipasha ( 

Arrez)
Adem Kurti Adem Kurti 169 12 4 1995 5000 5000

Referuar vendimit nr1211 

dt13.09.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 5 dylym  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

5000                      -                5,000.0                      -                        -   1047              5,000.0                      -                        -                        -   1,820,000

1456 283 01-01-1995 Fier Lushnjë Krutje Themi Cuko Llazar Cuko 100 12 4 1995 20000 3250 7750 300

Referuar vendimit nr771 

dt03.06.1994 vertetimin e 

pronsis per siperfaqen 2 ha  Nuk 

percaktohet zeri kadastral i 

3250 3250 2287

7750.00 dhe 

Parablerje:300.0

0

                     -                8,050.0                      -                        -   2287              8,050.0                      -                        -                        -   3,626,582

1457 34 28-06-1994 Berat Skrapar Ahmet Hasa Ahmet Hasa 1 12 4 1995 6500 4800 1700

Vendimi pa vule. Nuk percaktohet zeri kadastral i 

origjines nga dokumentacioni ligjor ne dosje.

Hartat e paqarta nuk mund te pozicionohen pronat. Ne 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 777 date 19.08.1994 i 

Gjykates se Rrethit Skrapar 

konstatohet se: nuk mund te 

4800.00 dhe 

Parablerje:1700.

00

                     -                        -                6,500.0                      -   3037              6,500.0                      -                        -                        -   398,400

1458 68 01-10-1994 Elbasan Cërrik
BAJAZIT   MUSA 

SENJA

BAJAZIT MEHMET 

SENJA
36 12 4 1995 23100 5000 0 2255

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik ka pasur ne pronesi dy 

parcela kopesht, referuar doc 

ligjor te ndodhur ne dosje prona 

5000 5000 2523

0 dhe 

Parablerje:2255.

00

                     -                2,255.0                      -                        -   2523              2,255.0                      -                        -                        -   

1459 386 01-01-1995 Fier Divjakë KARAVASTA Shahin Rredhi AGIM RREDHI 173 12 4 1995 39500 12950

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 474 dt. 01.04.1994, 

toke bujqesore e tjetersuar ne 

truall; Referuar Vertetimit te 

12950                      -              12,950.0                      -                        -   2084            12,950.0                      -                        -                        -   11,277,482

1460 275 01-01-1995 Fier Divjakë Mertish Koli Ndoni Vangjel Ndoni 66 12 4 1995 27025 11700

Referuar vendimit nr449 

dt09.03.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 27025m2  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

11700                      -              11,700.0                      -                        -   2663            11,700.0                      -                        -                        -   7,654,682

1461 378 01-01-1995 Fier Lushnjë
Ngurrez e 

madhe
Vesel Kurti Seit Kurti 178 12 4 1995 13000 10300

Referuar vendimit nr1383 

dt19.10.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 13000m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

10300                      -                        -                        -              10,300.0 2789            10,300.0                      -                        -                        -   8,969,734

1462 369 01-01-1995 Fier Lushnjë Saver Sulejman Ymeri XHEZMI IMERI 166 12 4 1995 31050 10450 1655

Referuar vendimit nr678 

dt16.05.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per kto prona s1-

10000m2 s2-18800m2 s3-

10450 10450 3268 1655                      -                        -                        -                1,655.0 3268              1,655.0                      -                        -                        -   -19,772,247

1463 239 28-03-1994 Korçë Devoll Seri Sabri Haxhi
Afërdita Kule, Inajet 

Haxhi, Sabri Haxhi
90 12 4 1995 600 526

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor. Harta ne dosje fotokopje me firme 

nga Seksioni Urbanistikes.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

06.01.1994 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: nuk mund 

526                      -                   526.0                      -                        -   2922                 526.0                      -                        -                        -   88,368

1464 424 26-09-1994 Elbasan Elbasan Gani Bungo LEKA BUNGO 424/2 13 4 1995 8220 620 6600 1000

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie nr. 

474 date 25.08.1994 leshuar nga 

Hipoteka Elbasan konstatohet se: 

620 120 500 2346;8523;8521

6600.00 dhe 

Parablerje:1000.

00

                100.0              7,500.0                      -                        -   2346;8523;8521              7,600.0                      -                        -                        -   9,036,100

1465 300 30-08-1994 Korçë Kolonjë
FSHATI 

KRESHOVE

Riza Vait Isa, Selfo 

Riza Isa, Shefki Riza 

Isa

PERPARIM ISAI 92 13 4 1995 2760 891.5 1868.5

Vertetim pronesie dt. 

19.05.1994: 720 m2 truall dhe 

2040 m2 pemishte

891.5 891.5 2273 1868.5                 720.0              1,148.5                      -                        -   2273              1,868.5                      -                        -                        -   179,891

1466 90 15-03-1994 Korçë Kolonjë
FSHATI 

QINAM

Zeni Osman 

Mesareja
Sefer Zeni Emini 94 13 4 1995 1569 308 344.5

vertetim pronesie dt. 26.10.1993: 

509 m2 are.; vertetim pronesie 

dt. 26.10.1993: 1060 m2 are.; 

308.00 dhe 

Parablerje:344.5

0

                     -                   652.5                      -                        -   3117                 652.5                      -                        -                        -   29,568

1467 14 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Ymer Deliallisi Ymer Deliallisi 9/39 13 4 1995 23266 10000 13266

Nr:9/106,D

t:06-12-

1995,Instit

ucioni:ZRK

Sipas harte se vjeter viti 1937, 

toke bujqesore; 
10000 10000 1914;3369 13266                      -              13,266.0                      -                        -   1914;3369            13,266.0                      -                        -                        -   1,392,150

1468 902 05-04-1994 DURRES Durrës Kadri Dajko Kadri Dajko 829 13 4 1995 197 67
vertetim pronesie dt.05.10.93; 

vertetim pronesie dt.05.10.1993.
67                 67.00                      -                        -                        -   8512                 67.00                      -                        -                        -   1,283,385

1469 902 05-04-1994 DURRES Durrës Kadri Dajko Kadri Dajko 828 13 4 1995 358.37 120 vertetim pronesie dt.02.11.1992. 120               120.00                      -                        -                        -   8512               120.00                      -                        -                        -   2,298,600

1470 455 01-01-1993 VLORE Vlorë Vlorë
Eqerem Vlora, Safa 

Vlora

Merjeme Toptani 

(Vlora)
77 13 4 1995 6885 12000

vertetim hipotekor dt. 1/5/1992 ( 

nr. 182, viti 1946 ) pika 10 flet 

per nje cair prej 10 vreten - nuk 

percaktohet zeri kadastral

6885 6885 8601;8603 12000                      -              12,000.0                      -                        -   8603;2074            12,000.0                      -                        -                        -   13,083,600

1471 557 24-03-1994 VLORE Vlorë Vlorë Selman Sharifi Maksim Sorraj 77 13 4 1995 17141 5000 5000

Nr:247,Dt:

17-09-

1996,"Instit

ucioni:GJY

vertetimit kadastral dt. 

25,9.1993,  vendimi gjyqesor nr. 

1730, dt. 28/6/1994 - nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral, 

5000 5000 1173;8604 5000                      -                5,000.0                      -                        -   1173;8504              5,000.0                      -                        -                        -   0

1472 286 01-01-1993 VLORE Vlorë Vrenez Elham  Isaraj Elham  Isaraj 77 13 4 1995 105 105
Vertetim pronesie nene 13 vitit 

1954, dyqan.
105               105.00                      -                        -                        -   8605               105.00                      -                        -                        -   871,500

1473 229 01-01-1993 VLORE Vlorë Muradie,Vlorë Kiço Kume Andon Kume 77 13 4 1995 401 401

Nr:17,Dt:2

2-12-

2007,Instit

ucioni:AK

vertetim pronesie dt.2.9..93

mulli vaji; 
401               401.00                      -                        -                        -   8601               401.00                      -                        -                        -   -2,738,297

1474 600 01-01-1995 VLORE Vlorë Lirim Todi Mino Todi Mino 77 13 4 1995 285 285

Vertetim leshuar nga keshilli i 

Rrethit per shpronesimin e 

shtepise me Vendimin e 

Komitetit Ekzekutiv nr.49 dt. 

285               285.00                      -                        -                        -   8605               285.00                      -                        -                        -   2,365,500

1475 640 30-03-1994 VLORE Vlorë Skelë Nikolla  Papingji Vrion Papingji 77 13 4 1995 1980 1980
Referuar hartave te vitit 37-

38,toke bujqesore.
1980                      -                1,980.0                      -                        -   8602;2074              1,980.0                      -                        -                        -   2,158,794

1476 591 25-03-1993 VLORE Vlorë Uji I Ftohtë Zija  Muçaj Gëzim Muçaj 77 13 4 1995 17460 7770 2230

Vendim nga Gjykata e Rrethit 

Vlore, dt. 08.12.1993: 18 rrenje 

ulinj 7460 m2.; Vendim nga 

Gjykata e Rrethit Vlore, dt. 

7770 7770 8602;2074 2230                      -                2,230.0                      -                        -   8602;2074              2,230.0                      -                        -                        -   0

1477 844 01-01-1994 VLORE Vlorë
Sadra, 

Topana,Vlorë

Ali  Mustafa, Osman 

Mustafa
Siri Dine 77 13 4 1995 8400 6000 2400

Referuar vertetimit te pronesise 

nene 329 vitit 1938 dhe nene 153 

vitit 1935 ka pasur ne pronesi 

siperfaqe bace.

6000 6000 8602;2074 2400                      -                2,400.0                      -                        -   8601;2074              2,400.0                      -                        -                        -   0

1478 400 09-02-1994 VLORE Vlorë Skelë Kudret Xhindi Kudret Xhindi 77 13 4 1995 186 186

-Vertetim shpronesim banese  dt. 

31.08.1993

-Vendim nr. 2084, dt. 

30.11.1993 nga Gjykata e Rrethit 

186               186.00                      -                        -                        -   8602               186.00                      -                        -                        -   2,027,958

1479 590 01-01-1996 VLORE Vlorë Vasil  Shamo Vasil  Shamo 77 13 4 1995 445 445

vertetimi i pronesise dt.4.10.1993 

nje cope toke prej 495m2 dhe 

nuk mund te percaktohet...

ZERI KADASTRAL TRUALL 

445               445.00                      -                        -                        -   8603               445.00                      -                        -                        -   4,851,835

1480 86 01-01-1901 DURRES Shijak L. Pop. Shijak Shefqet Jakova Shefqet Jakova 9/40 13 4 1995 1650 1270 380

Prona eshte pozicionuar mbi bazen e nje harte pa vule qe 

gjendet ne dosje. Harta me firme nga Specialist Kadastre 

prane Komisionit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 1869 date 

21.10.1993 i Gjykates se Rrethit 

Durres dhe vendim nr. 3111 date 

1270 500 1770 3852;3369 380                      -                   380.0                      -                        -   3852;3369                 380.0                      -                        -                        -   0

1481 459/A 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Libohovë Nepravisht Selami Kataro Ahmet Kataro 198 13 4 1995 3190 2290 900 harta skice e pakonfirmuar

dokument arkivor  

(skice),parcela 73/1 - nuk 

percaktohet pasi ka dy zera 

kadastrale toke bujqesore dhe 

2290 728 1562 2781 900                      -                   900.0                      -                        -   2781                 900.0                      -                        -                        -   7,457

1482 36 04-11-1993 Korçë Kolonjë
FSHATI TAC 

I LARTE
Alush Byrekasi Ali Byrekasi 90 13 4 1995 2067 280 1575

Ne dosje ndodhen dy vendime me te njejtin nr dhe date 

por me dy dispozitiv te ndryshem.
vertetim pronesie dt. 30.08.1993; 280 280 3557 1575                 463.0              1,112.0                      -                        -   3557              1,575.0                      -                        -                        -   

1483 2 21-12-1993 SHKODER Fushë Arrëz Puke  Mark Dodë Doda Mark Dode Doda 30 13 4 1995 7737 7737

nga dokumentacioni ligjor i ndodhur ne dosje nuk 

percaktohet dot zeri kadastral i origjines. 
7737                      -                7,737.0                      -                        -   1656;1657              7,737.0                      -                        -                        -   

1484 703 01-01-1901 VLORE Vlorë Muradie,Vlorë Halit   Myftar Xhelili Halit  Myftar Xhelili 77 13 4 1995 24 24

Referuar vertetimit te pronesise 

nene 21 vitit 1948 ka pasur ne 

pronesi nje dyqan

24 24 0 0 0 8605 24 0 0 0 199,200

1485 652 06-04-1994 VLORE Vlorë Uji I Ftohte Sali  Asllani Remsi Asllani 77 13 4 1995 2480 418 2062

Referuar vertetimit te faktit juridik nr.2402 dt.15.09.1994 

nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se 

prones.

Vendimi krijon mbivendosje.

Referuar vertetimit te faktit 

juridik nr.2402 dt.15.09.1994 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones.

418 418 8602;2074 2062                      -                2,062.0                      -                        -   8602;2074              2,062.0                      -                        -                        -   

1486 590 25-03-1993 VLORE Vlorë Skelë Meço Jaho Lejla Tahiri 77 13 4 1995 5241 5000

vertetim pronesie .196 dt.3.5.95, 

2991m2 toke are, dhe 2484 toke 

are; vertetim pronesie .196 

dt.3.5.95, 2991m2 toke are,

5000                      -                5,000.0                      -                        -   8602;2074              5,000.0                      -                        -                        -   5,451,500

1487 498 01-01-1994 VLORE Vlorë 24 Maj Ylvi Zinxhiria Ylvi Zinxhira 77 13 4 1995 6111 3227 1673
Harta e vendimit nuk ka te konturuar siperfaqen e 

kompensimit.

Harta e vendimit e paqarte per 

kete siperfaqe nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral.; 

Referuar hartes Topo25000 v50-

3227 3227 8604;2765 1673                      -                1,673.0                      -                        -   8604;2765              1,673.0                      -                        -                        -   0

1488 9 08-09-1993 Korçë Kolonjë
Muhamet Hysni 

Neziri ( Liço )

Muhamet Hysni 

Neziri ( Liço )
91 13 4 1995 1648 714 934

Referuar vertetimit te pronesise dt 24.08.1993 nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi 

sipas tij figurojn diisa zera kadastral te ndryshem.

Nuk mund te identifikohen 

pronat. Skica te thjeshta pa te 

dhena hartografike. Zeri 

kadastarl i origjines eshte 

714 714 3557 934                      -                        -                   934.0                      -   3557                 934.0                      -                        -                        -   70,382

1489 601 25-03-1994 VLORE Vlorë Sinan Jaupi Sinan Jaupi 77 13 4 1995 3413 5000 3413 3413 8602;2074 5000                      -                5,000.0                      -                        -   8602;2074              5,000.0                      -                        -                        -   1,799,931

1490 536 30-08-1994 Elbasan Elbasan Fatushe Vyshka
FATUSHE 

VYSHKA 
536/2 14 4 1995 2028 2028

Nr:267,Dt:

03-03-

2009,Instit

ucioni:AK

vertetim pronesie nr.386 

dt.23.12.1993, toke are
2028                      -                2,028.0                      -                        -   1919;8521              2,028.0                      -                        -                        -   2,571,465

1491 331 28-04-1994 Elbasan Elbasan Kamer Zabeli HYSEN ZABELI 331/4 14 4 1995 9780 5020 1520 3240

Vertetim Fkati Juridik nr. 635 dt. 

1811.1994 ka pasur ne pronesi 

nje toke are; Vertetim Fkati 

Juridik nr. 635 dt. 1811.1994 ka 

5020 5020 3827;8522

1520.00 dhe 

Parablerje:3240.

00

                     -                4,760.0                      -                        -   3827;8522              4,760.0                      -                        -                        -   0

1492 207 10-03-1994 Elbasan Elbasan Mehmet Arapi TOMORR ARAPI 207/2 14 4 1995 2200 1600 600

sipas hartes se vitit 1937-truall; 

sipas hartes se vitit 1937-

bujqesore

1600.00 dhe 

Parablerje:600.0

0

                600.0              1,600.0                      -                        -   8524;2703              2,200.0                      -                        -                        -   2,216,640

1493 168 01-01-1901 Fier Roskovec Ngjecan Hekuran  Arapi 
Halim  Arapi , Zenel  

Arapi 
115 14 4 1995 3000 3000

vendim gjykate nr.767 

dt.24.03.1994 siperfaqe toke 

3000m2 shtepi banimi dhe 

kopesht personal por ne baze te 

3000                      -                3,000.0                      -                        -   2786              3,000.0                      -                        -                        -   2,612,544

1494 30 29-09-1993 Fier Lushnjë
Lagjia Skender 

Libohova
Sanije Mullai Zenepe Mullai 20 14 4 1995 410 410

Referuar transkiptimin Nr26 

dt24.04.1950 shtepi, dhe trualli 

me siperfaqen 100m2.

410               410.00                      -                        -                        -   8572               410.00                      -                        -                        -   3,671,140

1495 310 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Sabri Rapo Sabri Rapo 167 14 4 1995 308 308 Vertetim nr 1966 dt 08.11.1993 308               308.00                      -                        -                        -   1968               308.00                      -                        -                        -   268,221

1496 467 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet

Novruz  Bektash 

Bilimani
Engjellushe Veliko 151 14 4 1995 450 450 Vertetim nr 660 dt 07.03.1994 450               450.00                      -                        -                        -   1968               450.00                      -                        -                        -   391,882

1497 48 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Mbrezhdan Jorgo Vasil Peçi Jorgo Peci 2/1 14 4 1995 300 300

Nr:2/2,Dt:1

4-04-

1995,Instit

ucioni:KK

vendim gjykate nr. 45, dt. 

28.1.1995 dhe vertetim kadastra; 

dt. 3.11.93 - truall; 

300               300.00                      -                        -                        -   2635               300.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

1498 309 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Selman Rushan Laze Selman Laze 149 14 4 1995 477 477 Vertetim nr 1645 477               477.00                      -                        -                        -   1968               477.00                      -                        -                        -   415,394

1499 286 30-03-1994 Korçë Devoll Sajbedin Hysni Muaze Kambo 102 14 4 1995 1000 730 270
Ne harten e vendimit nuk eshte pasqyruar sip. per 

kompensim por e gjithe siperfaqja

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

12.10.1993 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: zeri 

730 730 2922 270               270.00                      -                        -                        -   2922               270.00                      -                        -                        -   92,880

1500 635 31-01-1994 Korçë Korçë Korce Fore  Nasi Drita Nasi 761 14 4 1995 167.28 167.28

Nr:31,Dt:2

2-12-

2007,Instit

ucioni:AK

Vertetim shpronesimi nr. 67 dt. 

28.03.1979, banese
167.28               167.28                      -                        -                        -   8562               167.28                      -                        -                        -   -3,060,890

1501 795 16-03-1994 Korçë Korçë Korce Sotiraq Cipi Afërdita Plasa 774 14 4 1995 2436 2436

vertetimit pronesie nr.297/16 dt. 

16.08.1941 subjekti ka pasur ne 

pronesi nje siperfaqe "tmime e 

ndare"

2436                      -                2,436.0                      -                        -   1403;8561              2,436.0                      -                        -                        -   2,079,613

1502 1085 22-08-1994 Korçë Korçë Korce 
Ali Baçe, Ibraim 

Baçe
Omar Baçe 769 14 4 1995 18350 10000 8350

Referuar vendimit te Gjykjates 

Vertetim fakti juridik, nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.,referuar 

10000 10000 8562;2631 8350                      -                8,350.0                      -                        -   8562;2631              8,350.0                      -                        -                        -   0

1503 569 14-12-1993 Korçë Korçë Korce Irakli  Miho Jani Miho 772 14 4 1995 588 268 320

Vertetim pronesie nr. 227, 228 

dt. Dhjetor 1926 vreshte. nga 

harta e vjeter zeri i origjines toke 

bujqesore; Vertetim pronesie nr. 

268 268 8562;2631 320                 223.0                   97.0                      -                        -   8562;8561;2631                 320.0                      -                        -                        -   1,751,590

1504 1049 14-04-1994 Korçë Korçë Korce Dhimitër Papadhami Maria Papadhami 773 14 4 1995 81 81

Vertetim pronesie nr. 214/23 dt. 

16.10.1954, magaze, referuar 

hartes se 1937 zeri kadastral 

truall

81                 81.00                      -                        -                        -   8561                 81.00                      -                        -                        -   691,497

1505 731 28-02-1994 Korçë Korçë Korce Xhevair Koçi Xhevair Koçi 770 14 4 1995 165 112.5 52.5

Vertetim pronesie nr. 100/2 dt 

03.06.1980, shtepi; Vertetim 

pronesie nr. 100/2 dt. 

03.06.1980, shtepi

112.5 112.5 8564 52.5                 52.50                      -                        -                        -   8564                 52.50                      -                        -                        -   448,193

1506 578 21-12-1993 Korçë Korçë Korçe Refat  Tabaku Pertef Tabaku 760 14 4 1995 813.75 140 673.7

Vertetim pronesie nr. 408/18 dt. 

12.11.1943 dyqan, nr. 10 

regjistri 33 vitit 1947, shtepi.; 

140 140 8564 673.7               673.70                      -                        -                        -   8564               673.70                      -                        -                        -   5,751,377
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1507 396 31-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Barbullush  Franc Gjele Enjlli Ndoc Frano Xhanaj 235 14 4 1995 500 500

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines pershkak se 

ne baze te Vertetimit te 

Pronesise te leshuar nga Seksioni 

500                      -                   500.0                      -                        -   1100                 500.0                      -                        -                        -   135,000

1508 388 31-08-1994 SHKODER Shkodër
Berdice e 

Siperme  

Lush Gjoka (  Stepani 

)
Ndrek Gjoka 226 14 4 1995 500 500

ne baze te Vertetimit te Seksioni 

te Kadastres Shkoder leshuar ne 

dt. 7.4.1994, referuar 

Rregjistrave te pronesise te vitit 

500                      -                   500.0                      -                        -   1159                 500.0                      -                        -                        -   135,000

1509 424 01-02-1995 SHKODER Shkodër
Berdice e 

Siperme  
Ali  Brahim  Brahimi Ali Brahim Brahimi 227 14 4 1995 10000 10000

Nuk  percaktohet dot zeri 

Kadastral i origjines pershkak se 

ne Vertetimin e Seksionit te 

Kadastres Shkoder  te 

10000                      -              10,000.0                      -                        -   1159            10,000.0                      -                        -                        -   2,700,000

1510 412 31-08-1996 SHKODER Shkodër Grude e Re  Lan  Gjik  Haxhaj
Muhamet Lan 

Haxhaj
233 14 4 1995 10500 10500

Zeri Kadatral i Origjines nuk 

percaktohet dot sepse Ne Baze 

te Vertetimit  te Seksionit te 

Kadastres Shkoder te dt. 

10500                      -              10,500.0                      -                        -   1869            10,500.0                      -                        -                        -   2,835,000

1511 415 31-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Mjede  
Muharrem Malo 

Hasmegaj
Trash. Hasmegaj 230 14 4 1995 6200 1900 4300

Ne baze te vertetimit te leshuar 

nga Seksioni i Kadastres 

Shkoder date 1.8.1994, referuar 

rregjistrit te vitit 1947 siperfaqa 

1900 1900 2702 4300                      -                4,300.0                      -                        -   2702              4,300.0                      -                        -                        -   1,117,300

1512 450 09-03-1995 SHKODER Shkodër Rrence  Gasper  Murek  Çefa Liljana ; Marije Çefa 234 14 4 1995 5000 0 5000

Nga dokumentacioni ligjore i 

ndodhur ne dosje nuk 

percaktohet dot zeri kadastral i 

origjines. / ZERI KADASTRAL 

0 dhe 

Parablerje:5000.

00

                     -                5,000.0                      -                        -   3168              5,000.0                      -                        -                        -   0

1513 421 31-08-1994 SHKODER Shkodër Zues  Hamza Abdyl Mema Hamza Abdyl Mema 236 14 4 1995 10000 10000

Ne baze te Vertetimit te leshuar 

nga Seksioni i Kadastres  

Shkoder  Dt.10.10.1994, 

referuar rregjistrit te vitit 1947, 

10000                      -              10,000.0                      -                        -   3949            10,000.0                      -                        -                        -   2,700,000

1514 19 16-09-1993 TIRANE Kavajë
Kostandin Lekatari, 

Zahari Mihal Lekatari
MIHAL LEKATARI 252 14 4 1995 468 468

Nr:1337,Dt

:23-12-

2013,Instit

ucioni:AK

Refreuar doc ligjor te ndodhur 

ne dosje, Dokument Kadastral 

Mars 1912 nr.3 ka pasur ne 

pronesi gjysem shtepi bashke me 

468               468.00                      -                        -                        -   8551               468.00                      -                        -                        -   750,460

1515 196 18-03-1994 TIRANE Kavajë Rustem Myftiu 255 14 4 1995 1045 168 877

-Vendim nr. 131, dt 25.10.1994 

nga Gjykata e Rrethit Kavaje 

-Harta e vitit 1937-Truall

168 168 8552 877               877.00                      -                        -                        -   8552               877.00                      -                        -                        -   6,792,365

1516 205 23-03-1994 TIRANE Kavajë
Abdulla Verria, 

Qerim Verria
XHAVIT VERRIA 253 14 4 1995 312 312

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetimet e 

pronesise date 25.09.1993 

leshuar nga Hipoteka Kavaje 

312               312.00                      -                        -                        -   8552               312.00                      -                        -                        -   2,416,440

1517 294 15-07-1994 TIRANE Kavajë Ismail Hasusi ATLIJE HASUNI 254 14 4 1995 2538 402 2136

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

origjines. Sipas VFJ shpronesimi 

eshte bere ne 1967, sipas hartave 

te viteve 50-60, prona ka qene 

402 402 8551 2136            2,136.00                      -                        -                        -   8551            2,136.00                      -                        -                        -   16,543,320

1518 1435 01-11-1993 TIRANE Tiranë

Ibrahim Qefalia, Isuf 

Qefalia, Shaban 

Qefalia

FAIK QEFALIA 2 14 4 1995 5000 3629 1187 184

Zeri kadastral eshte toke 

bujqesore referuar hartes se vitit 

1937; 

3629 3629 8170;1604

1187.00 dhe 

Parablerje:184.0

0

                     -                1,371.0                      -                        -   8170;1604              1,371.0                      -                        -                        -   0

1519 52 09-09-1994 VLORE Himarë Lukove Thanas Çetri Leonidha Çetri 52 14 4 1995 560 320 240

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesie te leshuar nga zyra e 

kadastres e rrethit Sarande e 

dates. 09.09.1993, Truall.

320 320 2518 240               240.00                      -                        -                        -   2518               240.00                      -                        -                        -   614,400

1520 321 27-12-1994 Fier Lushnjë Stavri Bozo Jollanda Ruci 21 14 4 1995 2670 2670

Nr:281,Dt:

26-05-

2009,Instit

ucioni:AK

Referuar not transiptimit 

Nr1339/4994 dt 12.06.1944 

3dynym truall dhe gjysem te pa 

ndar te nje shtepie.

2670            2,670.00                      -                        -                        -   8572            2,670.00                      -                        -                        -   23,907,180

1521 662 07-02-1994 Korçë Korçë
Josif Faber, Stefanaq 

Faber
Aurika Faber 768 14 4 1995 188 28 136 24 vertetim pronesie dt.24.01.1992 28 28 8564

136.00 dhe 

Parablerje:24.00
              160.00                      -                        -                        -   8562               160.00                      -                        -                        -   1,231,480

1522 517 15-11-1993 Korçë Korçë
Stavre At-Vasil 

Kondili
Anasti Kondili 766 14 4 1995 375 375

Vendim shpronesimi nr.79 

dt.24.05.1982, truall
375               375.00                      -                        -                        -   8562               375.00                      -                        -                        -   3,395,625

1523 33 01-01-1901 Fier Roskovec Martin Nabile  Ruli Fitim Numani 114 14 4 1995 19930 230 19700

sipas vendimit te gjykates 

nr.1575 dt.06.07.1994 ka zera te 

ndryshem kadastral dhe ne baze 

te ketij dokumenti ligjor nuk 

230 230 2599 19700                      -                        -                        -                        -   2599            19,700.0                      -                        -                        -   17,137,306

1524 251 06-10-1993 Korçë Korçë Korçe

Andromaqi Evangjeli, 

Emilia Evangjeli, 

Gaqo Evangjeli, 

Marika Evangjeli

Eduard Evangjeli 763 14 4 1995 132.3 86.6 45.7 Prona mbivendoset me nje vendim tjeter.
harta e vitit 1937 truall zeri i 

origjinie

86.60 dhe 

Parablerje:45.70
132.3 0 0 0 8564 132.3 0 0 0 739,304

1525 588 29-12-1993 Korçë Korçë Korce Llambi Tërova Llambi Tërova 767 14 4 1995 144 69 75

Referuar vendimit te Gjykjates 

Vertetim fakti juridik, nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

69.00 dhe 

Parablerje:75.00
                     -                   144.0                      -                        -   8561                 144.0                      -                        -                        -   0

1526 455 07-04-1995 SHKODER Shkodër Grude e Re  
Ramadan Mustaf 

Gjoka

Ramadan Mustaf 

Gjoka
232 14 4 1995 11500 11500

Ne kete prone ka mbivendosje.

prona perbehet nga livadh dhe toke e punuar ne baze te 

Vertetimit te Pronesise date 7.4.1995

Ne baze te vertetimit te leshuar 

nga Seksioni i Kadastres 

Shkoder date 7.4.1995, referuar 

rregjistrit te vitit 1947 siperfaqa 

11500                      -                        -                        -                        -   1869            11,500.0                      -                        -                        -   

1527 456 25-04-1995 SHKODER Shkodër Shtoji i Ri  Fadil Hasani Fadil Hasani 228 14 4 1995 2000 2000

Ne baze te Vertetimit te Seksionit te Kadastres Shkoder 

leshuar ne

date 04.03.1995 referuar rregjistrit te vitit 1947. nuk 

percaktohet dot

Ne baze te Vertetimit te 

Seksionit te Kadastres Shkoder 

leshuar ne date  04.03.1995 

referuar rregjistrit te vitit 1947. 

2000                      -                        -                2,000.0                      -   3428              2,000.0                      -                        -                        -   234,000

1528 454 23-03-1995 SHKODER Shkodër Shtoji i Ri  Maliq Lahi Trash. Lahi 231 14 4 1995 7700 1200 6500

Nuk  percaktohet dot zeri kadastral nga dokumentacioni 

ligjor sepse prona perbehet nga disa zera kadastral.  
Zeri Kadastral nuk mund te 

percaktohet nga Hartat.
1200 1200 3428 6500                      -                        -                6,500.0                      -   3428              6,500.0                      -                        -                        -   405,300

1529 38 08-11-1993 Fier Lushnjë Seit Gjata Ferit Gjata 26 14 4 1995 7050 4507 2543 4507 4507 1020;8571 2543                      -                2,543.0                      -                        -   1020;8571              2,543.0                      -                        -                        -   0

1530 8 01-01-1994 Korçë Pogradec Banush Çela
Istref Çela, Ramadan 

Çela
75 15 4 1995 1484 960 524

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim nr. 635 prot., 

date 07.03.1994 nga Zyra e 

Arkivit Pogradec konstatohet se: 

960 960 3472 524                      -                   524.0                      -                        -   3472                 524.0                      -                        -                        -   92,928

1531 2981 31-08-1994 TIRANE Tiranë Ymer Qoku KUJTIM QOKU 4 15 4 1995 1600 749 375 476

Vendimi mbivendoset tek pjesa prej 126 m2 e njohur per 

parablerje , me v314 dt 2.11.1995 ne emer te subjektit 

Haxhire Petrela ne te cilen i eshte njohur e drejta e 

kthimit.

Vendimi i shpronesimit Nr.170 

Dt.21.11.1962.

sipas hartave te vitit 60 , truall; 

749 749 8340

375.00 dhe 

Parablerje:476.0

0

              851.00                      -                        -                        -   8340               851.00                      -                        -                        -   11,309,250

1532 458 26-08-1994 TIRANE Tiranë Xhemal Muharremi BESIM KURDARI 9 16 4 1995 19000 5106 8894 5000
NUK PERCAKTOHET ZERI 

KADASTRAL I ORIGJINES SE 

PRONES PASI KA DY 

5106 5106 1066;8110

8894.00 dhe 

Parablerje:5000.

00

                     -              13,894.0                      -                        -   1066;8110            13,894.0                      -                        -                        -   9,207,445

1533 60 01-01-1995 Fier Mallakastër Dames Alush Mukaj Nuredin Mukaj 66 17 4 1995 3800 3800

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 35 dt. 30.01.1995, 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines.

3800                      -                3,800.0                      -                        -   1438              3,800.0                      -                        -                        -   467,400

1534 3 01-01-1994 Korçë Pogradec Latif Menkshi
Ferit Menkshi, Hysen 

Menkshi
87 18 4 1995 2877 320 2557

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim nr.1078 prot., 

date 26.11.1993 nga Zyra e 

Arkivit Pogradec konstatohet se: 

320 320 1959 2557                      -                2,557.0                      -                        -   1959              2,557.0                      -                        -                        -   483,904

1535 4 01-01-1901 Korçë Pogradec Propisht Xhemal Ferro Asllan Xhemal Ferro 74 18 4 1995 1040 400 640

Vertetim pronesie Nr.380 

Dt.21.12.1993 shprehet per 

103/7 1040m2 truall.

400 400 3472 640               640.00                      -                        -                        -   3472               640.00                      -                        -                        -   128,000

1536 4 01-01-1994 Korçë Pogradec
Shefki Rexhep 

Nofulla
Xhemile Nofulla 78 18 4 1995 849 387 462

Vertetim pronesie Nr.737 

Dt.22.03.1994 shprehet per 

63/76 3512m2 toke are.

387 387 3188 462                      -                   462.0                      -                        -   3188                 462.0                      -                        -                        -   80,190

1537 3 01-01-1994 Korçë Pogradec Xhevat Hymet Baçi Xhevat Hymet Baçi 84 18 4 1995 1160 160 841 159

Vertetim pronesie Nr.692 

Dt.09.11.1993 shprehet per 

49/657/10 3972m2 toke are.

160 160 3280

841.00 dhe 

Parablerje:159.0

0

                     -                1,000.0                      -                        -   3280              1,000.0                      -                        -                        -   157,952

1538 3 11-03-1994 Korçë Pogradec Raif Ferro Raif Ferro 73 18 4 1995 2314 882 1432

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim nr. 496 prot., 

date 08.03.1994 nga Zyra e 

Arkivit Pogradec konstatohet se: 

882 882 3472 1432                      -                1,432.0                      -                        -   3472              1,432.0                      -                        -                        -   267,888

1539 6 22-03-1994 Korçë Pogradec Gani Isuf Bega Myslime Bega 69 18 4 1995 2354 600 1754

Vertetim pronesie Nr.126 

Dt.14.01.1994 shprehet per 26/1 

600m2 truall; 26/2 630m2 truall; 

117/93 224m2 livadhe dhe 

600 600 3472 1754                 630.0                 900.0                 224.0                      -   3472                 854.0                 900.0                      -                        -   317,392

1540 5 01-01-1994 Korçë Pogradec Avdyl Roko Xhemile Roko 72 18 4 1995 7475 3899 3576

Vendim gjykate Nr.1164 

Dt.28.08.1995 nuk percakton 

zerin kadastral te origjines per 

3000m2.Sipas hartes se vitit 

3899 3899 3472 3576                      -                3,576.0                      -                        -   3472              3,576.0                      -                        -                        -   655,400

1541 101 11-08-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Luigj Marini Vitore Marini 67 18 4 1995 125 125

Vendimi i Rrethit Gjyqesore 

Lezhe nr. 598 date 28.03.1994 , 

Shtepi.

125               125.00                      -                        -                        -   8631               125.00                      -                        -                        -   -2,490,875

1542 43 26-11-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Don Gjergj Haberi Vasil Kaberi 64 18 4 1995 47 47

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

se Rrethit GJyqesore Lezhe  nr. 

6 date 6.1.1994.

47                 47.00                      -                        -                        -   8632                 47.00                      -                        -                        -   400,017

1543 42 21-01-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Smajl (Shuajp) Kalaj Smajl Kalaj 68 18 4 1995 60 60

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesore Lezhe  Nr. 

564 date 16.12.1993. Shtepi.

60                 60.00                      -                        -                        -   8631                 60.00                      -                        -                        -   510,660

1544 90 21-04-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Haxhi Pëllumbi Muhedin Pellumbi 21/1 18 4 1995 2966 2966

Ne baze te vertetimit te 

pronesise date 24.3.1994 , 

Pemtore

2966                      -                2,966.0                      -                        -   2660;8631              2,966.0                      -                        -                        -   2,524,363

1545 123 21-03-1995 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Myfit Bushati Myfit Bushati 71 18 4 1995 86 86

Nr:400,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

vendim nr. 559, dt. 15.12.1993 86                 86.00                      -                        -                        -   8631                 86.00                      -                        -                        -   -816,054

1546 49 17-02-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Pashk Hasani Pashka Hasani 69 18 4 1995 47 47

Nr:208,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

note transkripti 1977 47                 47.00                      -                        -                        -   8631                 47.00                      -                        -                        -   -445,983

1547 114 09-11-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Met Trushi Hyrije Trushi 65 18 4 1995 218 218

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

se Rrethit Lezhe nr.813 date  

13.9.94, Shtepi.

218               218.00                      -                        -                        -   8631               218.00                      -                        -                        -   1,855,398

1548 80 29-03-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Muhamet Smaja Muhamet Smaja 70 18 4 1995 132 132
vendim nr. 85, dt. 03.02.1994: 

banese 2 kt me oborr
132               132.00                      -                        -                        -   8631               132.00                      -                        -                        -   1,123,452

1549 860 13-10-1993 TIRANE Tiranë Vehap Shabani VEHAP SHABANI 861 18 4 1995 123 65 58

Referuar vertetimit te pronesise 

nr.397 dt. 28.05.1960 ka pasur 

ne pronesi nje shtepi. truall

65 65 8150 58                 58.00                      -                        -                        -   8150                 58.00                      -                        -                        -   3,884,202

1550 2647 11-08-1994 TIRANE Tiranë
Hasan Mema, Idriz 

Mema
LULZIM MEMA 8 18 4 1995 2594 496 2098

Vertetim pronesie Nr.257/29 

Dt.22.04.1927 leshuar ne 

Dt.15.11.1993 shprehet per nje 

toke. Nuk percaktohet zeri 

496.00 dhe 

Parablerje:2098.

00

                     -                2,594.0                      -                        -   8340;2884              2,594.0                      -                        -                        -   1,495,837

1551 103 30-08-1994 Lezhë Lezhë
Halit Doçi, Qamile 

Doçi
Sadik Demiraj 61 18 4 1995 555 555

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

se Rrethit Lezhe Nr.728 date 

8.8.1994 si dhe Vendimit te 

Gjykates se Rrethit Lezhe nr. 

555               555.00                      -                        -                        -   8631               555.00                      -                        -                        -   4,723,605

1552 27 10-11-1993 Lezhë Lezhë Shahe Hoxha Shahe Hoxha 66 18 4 1995 69 69

Nr:258,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

Vendim nr. 514, dt. 22.11.1993 

nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Lezhe: banese

69                 69.00                      -                        -                        -   8631                 69.00                      -                        -                        -   -654,741

1553 2 25-02-1994 Korçë Pogradec Xhafer Menkshi
Fidane Bajram 

Menkshi
86 18 4 1995 3677 2852 825

Vertetim pronesie Nr.727 

Dt.11.10.1993 shprehet per 49/6 

3677m2 toke are.

2852 2852 1959 825                      -                   825.0                      -                        -   1959                 825.0                      -                        -                        -   95,656

1554 535 01-01-1994 Korçë Pogradec
Hysen Hasim 

Olldashi

Haxhie Olldashi, 

Qamil Olldashi
82 18 4 1995 310 130 180

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim nr. 1096 prot., 

date 30.11.1993 nga Zyra e 

Arkivit Pogradec konstatohet se: 

130 130 3280 180                      -                   180.0                      -                        -   3280                 180.0                      -                        -                        -   31,700

1555 2 01-01-1994 Korçë Pogradec Osman  Nofulla Dërvish  Nofulla 77 18 4 1995 5262 2422 2840

Vertetim pronesie Nr.514/1 

Dt.08.09.1995 shprehet per 29/4 

12000m2 toke are.

2422 2422 3188 2840                      -                2,840.0                      -                        -   3188              2,840.0                      -                        -                        -   491,996

1556 1 01-01-1994 Korçë Pogradec Demir  Pura  16 18 4 1995 4799 1870 2929

Vertetim pronesie Nr.675/1 

Dt.07.09.1995 nuk ndodhet ne 

dosje.

1870 1870 3188 2929                      -                        -                2,929.0                      -   3188              2,929.0                      -                        -                        -   38,184

1557 5 01-01-1994 Korçë Pogradec Harif Hidri Harif Hidri 80 18 4 1995 3332 2030 1197

Prona eshte pozicionuar me siperfaqen totale te saj sepse 

parcelat 2030 m2 kthim, 1197 m2 kompesim nuk jane te 

ndara ne harten e komisionit. Zeri Kadastral nuk 

percaktohet nga Hartat, prandaj prona vleresohet me 

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim nr. 684 prot., 

date 23.03.1994 nga Zyra e 

Arkivit Pogradec konstatohet se: 

2030 2030 3189 1197                      -                        -                1,197.0                      -   3189              1,197.0                      -                        -                        -   0

1558 2 01-01-1994 Korçë Pogradec
Radohal e 

Sipërme
Avdi Hysen Shahini

Hysen Shahini, 

Rabushe Shahini
79 18 4 1995 569 569

Harta e vendimit gjendet ne cilesine e fotokopjes ne dosje. 

Nuk eshte konturuar parcela ne harte.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim nr. 700 prot., 

date 15.10.1993 nga Zyra e 

Arkivit Pogradec konstatohet se: 

569 569 0 0 0 3189 569 0 0 0
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1559 7 01-01-1994 Korçë Pogradec Avdyl Bajram Fero Avdyl Bajram Fero 71 18 4 1995 1959 815 1144

Parcelat 815 m2 kthim nuk eshte konturuar ne harte. Sip. 

e konturuar ne harte qe eshte e zene nga shkolla dhe 

kopeshti rezulton me sip me te vogel se sip qe trajton 

vendimi per kompensim.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim nr. 581 prot., 

date 15.03.1994 nga Zyra e 

Arkivit Pogradec konstatohet se: 

815 815 3472 1144                      -                1,144.0                      -                        -   3472              1,144.0                      -                        -                        -   

1560 167/A 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Libohovë Nderan Jano Gjoni Jorgo Gjoni 201 19 4 1995 440 230 210

dokument arkivor  

(skice),parcela 73/1 -50/17 - 

truall

230 230 2767 210               210.00                      -                        -                        -   2767               210.00                      -                        -                        -   51,660

1561 56 01-01-1994 Korçë Pogradec Avni  Blaceri  268 19 4 1995 2777 1583 905

Kte siperfaqe e ka vet pronari.

Vertetim pronesie Nr.1156 

Dt.02.12.1993 shprehet per 

629/4 1638m2 pemishte dhe 

1583 1583 1298;8581 905                      -                   905.0                      -                        -   1298;8581                 905.0                      -                        -                        -   0

1562 183 01-01-1994 Korçë Pogradec
Qyteti 

Pogradec
Istref  Lipo Istref Lipo 265 19 4 1995 48.6 48.6

Vertetim pronesie Nr.245 

Dt.07.02.1994 shprehet per nje 

banese.

48.6                 48.60                      -                        -                        -   8582                 48.60                      -                        -                        -   509,863

1563 53 01-01-1901 Lezhë Kurbin Lajde Dushi Lajde Dushi 67/1 19 4 1995 702 118 0 173

Vertetim pronesie Dt.1952 

leshuar ne Dt.29.04.1994 

shprehet per toke truall.; 

118 2693

0 dhe 

Parablerje:173.0

0

              173.00                      -                        -                        -   2693               173.00                      -                        -                        -   0

1564 26 01-01-1901 Lezhë Mirditë Mark  Frrok  Gjikola Frrok Mark Gjikola 86 19 4 1995 18065 8637 9425

Vendimi bazohet ne listen e 

pronesise nr 12/1947,duke 

perjashtuar parcelat 12/8 dhe 

12/9.; 

8637 250 8387 3123;3874 9425                      -                   225.0              9,200.0                      -   3123;3874              9,425.0                      -                        -                        -   7,545,169

1565 1357 30-11-1993 TIRANE Tiranë Abdyl Zhegu GANI ZHEGU 6 19 4 1995 39000 26740 12260

Nr:171,Dt:

23-06-

2009,Instit

ucioni:AK

ZERI KADASTRAL I 

ORIGJINES TOKE 

BUJQESORE SIPAS HARTES 

SE VITIT 1937; ; vertetim 

26740 24000 2740 8180;1605;3266 12260                      -                        -              12,260.0                      -   8180;1605            12,260.0                      -                        -                        -   0

1566 2381 21-04-1994 TIRANE Tiranë
Age Kacagjeli , Zef  

Kacagjeli 

STEFAN 

KACAGJELI
2 19 4 1995 280 119 161

Ref. dok. ligjor vertetim dt 

08.11.1974 Hipoteka Tirane 

konstatohet se: flet per "nje 

kopesht, pus si dhe dy 

119 119 8380 161               161.00                      -                        -                        -   8380               161.00                      -                        -                        -   10,782,009

1567 150/A 17-11-1993
GJIROKASTE

R
Libohovë Kiço Zerva Maria Zerva 202 19 4 1995 1200 900 300

vertetim kadastral dt. 06/10/1993 

- truall
900 900 3513 300               300.00                      -                        -                        -   3513               300.00                      -                        -                        -   73,800

1568 110 06-03-1995 DURRES Krujë Hasan  Shaba  88 19 4 1995 2125 1498 627

Nr:796,Dt:

11-12-

1996,"Instit

ucioni:GJY

vendim gjykate nr. 65, dt. 

17/1/95 + dokument kadastral - 

toke bujqesore; vendim gjykate 

nr. 65, dt. 17/1/95 + dokument 

1498 385 1113 1664;1665 627                      -                   627.0                      -                        -   1664;1665                 627.0                      -                        -                        -   0

1569 44/A 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Dropull Dervician Spiro  Krokari Athina Krokari 200 19 4 1995 6350 5700 650

Nr:685,Dt:

17-12-

1997,"Instit

ucioni:GJY

Referuar dokumentacionit ligjor 

te ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

5700 5700 1476 650                      -                        -                        -                   300.0 1476;                 650.0                      -                        -                        -   -10,116,000

1570 46 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Tepelenë Medi  Musaraj Medi  Musaraj 46 19 4 1995 513 513

Referuar vendimit nr400 

dt04.11.1993 vertetimin e faktit 

juridik per siperfaqen 513m2 

truall dhe nje banes. Vertetim 

513 513 0 0 0 3574 513 0 0 0 446,745

1571 216/a 22-02-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Humelice Lipe Gaxhi Kristo Gaxhi 208 20 4 1995 11000 5000 5100

Referuar vertetimit kadastral nr. 

22/4 dhe vertetimit te faktit 

juridik, ka pasur ne pronesi nje 

toke are.; 

5000 5000 1970 5100                      -                5,100.0                      -                        -   1970              5,100.0                      -                        -                        -   305,200

1572 415 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Humelice Nase Gaxhi Nase Gaxhi 213 20 4 1995 2000 2000

Referuar vertetimit kadastral nr. 

17/8 ka pasur ne pronesi nje toke 

are.

2000                      -                2,000.0                      -                        -   1970              2,000.0                      -                        -                        -   304,000

1573 144/A 09-11-1993
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Kordhoc Bilush Kazma Jakup Kazmo 205 20 4 1995 21988 3765 7433

Referuar vertetimit kadastral ka 

pasur ne pronesi nje toke are.
3765 3765 2392 7433                      -                7,433.0                      -                        -   2392              7,433.0                      -                        -                        -   794,496

1574 1 03-09-1993
GJIROKASTE

R
Përmet Vasil Mihali Niko Mihali 90 20 4 1995 495 495

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 106 date 23.02.1995 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

495               495.00                      -                        -                        -   2917               495.00                      -                        -                        -   488,731

1575 209 04-04-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Urani Janaqi Krisanthi Mano 89 20 4 1995 200 200

Vendimi i gjykates permend 

vendim gjykate nr 159 dt 

12.10.1951 per sekuestrimin e 

baneses te subjektit.

200               200.00                      -                        -                        -   2917               200.00                      -                        -                        -   174,170

1576 90 01-01-1994 Korçë Devoll Janko Spiro Dimo Janko Spiro Dimo 73 20 4 1995 18 18

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 10.11.1994 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines ka qene 

18                 18.00                      -                        -                        -   1187                 18.00                      -                        -                        -   38,610

1577 95 20-09-1994 Korçë Devoll Ymer Lirjoni Hamdie Lirioni 72 20 4 1995 227 227

VENDIM GJYKATE NR. 168, 

DT. 18.3.1994 - NUK 

PERCAKTOHET.Referuar 

hartes IGJF-41-truall

227               227.00                      -                        -                        -   1187               227.00                      -                        -                        -   486,915

1578 69 31-08-1994 Kukës Kukës

Baftjar  Cengu, 

Hasim  Cengu, Zenel  

Cengu

Zenel,  Hasim, 

Baftjar   Cengu
13 20 4 1995 31699 30000 1699

vendimit te Gjykates se Rrethit 

Kukes nr. 460 date 25.6.1994. 

Bujqesore.

30000 30000 2315;1176 1699                      -                1,699.0                      -                        -   2315;1176              1,699.0                      -                        -                        -   0

1579 44 28-07-1994 Kukës Kukës Ahmet Dalip Shehu Ahmet Dalip Shehu 11 20 4 1995 1500 72 31.5
Ne baze te Vendimit   Nr. 275 te 

GJykates se Rrethit. Bujqesore.

72.00 dhe 

Parablerje:31.50
                     -                   103.5                      -                        -   2315;3425                 103.5                      -                        -                        -   38,016

1580 1014 27-10-1993 TIRANE Tiranë
Hamdi Pinari, Maliq  

Pinari

HAMDI MALIQ 

PINARI
8 20 4 1995 34000 10000 7028 19586

DOKUMENT KADASTRAL I 

VITIT 1946 , LIBRI 3, FQ.3, 

RRJESHTI 2,3 - KA DY ZERA 

KADASTRALE 30 DY TOKE 

10000 10000 8220;3866

7028.00 dhe 

Parablerje:19586

.00

                     -              26,614.0                      -                        -   8220;3866            26,614.0                      -                        -                        -   0

1581 1957 09-03-1994 TIRANE Tiranë Osman Kellici Osman Kellici 1337 20 4 1995 5200 338 0 4799

Siperfaqia e njohur per kompensim dhe siperfaqet e 

pjeseve te cituara ne dispozitivin e vendimit nuk 

perputhen, gjithashtu edhe pjeset e prones se njohur me te 

drejte parablerje nuk perputhen.

toke bujqesore referuar hartes se 

vitit 1937
338 338 8340;3993

0 dhe 

Parablerje:4799.

00

                     -                4,799.0                      -                        -   8340;3993              4,799.0                      -                        -                        -   -7,892,028

1582 1957 09-03-1994 TIRANE Tiranë Osman Kellici Osman Kellici 1338 20 4 1995 208 112 96

Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor 309, dt.28.12.1979.

Sipas hartes se vitit 1937-Truall

112 112 8360 96                 96.00                      -                        -                        -   8360                 96.00                      -                        -                        -   6,429,024

1583 200/A 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Picar Resmi Azif Sheme Bashkim Sheme 206 20 4 1995 12161 9916 300

Te depozitohet kopje e vendimit te Gjykates se Rrethit 

Gjirokaster nr. 597 dt. 20.11.1997. 

Nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones.
9916 2956 300                      -                        -                        -                        -   2956                 300.0                      -                        -                        -   

1584 77 01-01-1901 Korçë Devoll Zija Demir Nastimi Zija Demir Nastimi 21/1 20 4 1995 1000 736 264

Nr:2230,Dt

:19-05-

2008,"Instit

ucioni:GJY

Sip. e kompensimit rezulton me e madhe ne harte. 

Vendimi shprehet per toke te tjetersuar ne truall.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

16.11.1993 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: nuk mund 

736 736 3804;1187 264                      -                   264.0                      -                        -   3804;1187                 264.0                      -                        -                        -   0

1585 28 01-01-1994 Kukës Kukës
Mahmut   Hasa, Nuhi  

Hasa
8 20 4 1995 10424 10424

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i orgjines nga Vendimi 

Gjyqesore nr. 871 date 29.11.1994, nuk shprehet qart mbi 

zerin kadastral te origjines, si dhe shprehet per disa zera 

kadastral bujqesore , livadh dhe truall

10424                      -              10,424.0                      -                        -   1819            10,424.0                      -                        -                        -   1,375,968

1586
52-53-54-

55-56-57
01-01-1901 Korçë Kolonjë

Hysen  Maluka, Riza 

Maluka
Gani Bega 74 21 4 1995 3680 787 2893 Subjekti shpronesuar Riza dhe Hysen Maluka.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 03.11.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

787 787 1594;3164 2893                      -                2,893.0                      -                        -   1594;3164              2,893.0                      -                        -                        -   381,370

1587 550 31-08-1994 Elbasan Elbasan Andon Bece ANDON BECA 550/4 21 4 1995 403 403

Vertetim pronesie nr.47 dt. 

06.03.1994 ka pasur ne pronesi 

nje siperfaqe 403 m2 truall

403               403.00                      -                        -                        -   8522;8521               403.00                      -                        -                        -   5,435,238

1588 67 29-03-1994 Elbasan Elbasan
Emin Mehja, Kamber  

Mehja
XHELADIN MEHJA 67/2 21 4 1995 245 128 117

-vertetim hipotekor nr.125/1993: 

ndertese 3 kate me tete dhoma, 

bodrum, guzhine...etj

-vertetim shpronesimi , viti 1947 

128 128 8521 117               117.00                      -                        -                        -   8521               117.00                      -                        -                        -   1,598,922

1589 218 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Jaho Asllani Jaho Asllani 303 21 4 1995 1925 1925

VERTETIM KADASTRAL NR 

661, DT. 8/3/1994- TRUALL.
1925            1,925.00                      -                        -                        -   3179            1,925.00                      -                        -                        -   1,676,382

1590 183 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Syrja Mehmetaj Syrja Mehmetaj 157 21 4 1995 125 125

vertetim kadastral nr. 718, date 

13.01.1994 -truall
125               125.00                      -                        -                        -   3604               125.00                      -                        -                        -   108,856

1591 362 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Avni  Dane Anvi Dane 148 21 4 1995 865 865

vertetim kadastrasl nr. 

1417,dt.28/6//1994 - truall; 

vertetim kadastrasl nr. 1417 

dt.28/06/1994 - toke bujqesore

865                 150.0                 715.0                      -                        -   3604                 865.0                      -                        -                        -   753,284

1592 280 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Halit Spahiu Esat Spahiu 159 21 4 1995 342 186 156

VERTETIM KADASTRAL DT. 

4/11/1993 - TRUALL ( 

PARCELA 16/3); VERTETIM 

KADASTRAL DT. 4/11/1993 - 

186 186 3604 156               156.00                      -                        -                        -   3604               156.00                      -                        -                        -   135,852

1593 386 21-04-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Ymer Sherif Spahiu Bajram Spahiu 129 21 4 1995 1024 181 843

VERTETIM KADASTRAL DT. 

1/11/1993 - TRUALL ( 

PARCELA 52/17); VERTETIM 

KADASTRAL DT. 1/11/1993 - 

181 181 3604 843                 267.0                 576.0                      -                        -   3604                 843.0                      -                        -                        -   102,693

1594 401 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë

Nure Burhan 

Mehmetaj
Nuredin Memetaj 164 21 4 1995 604 604

vertetim kadastral nr. 1133,date 

04.05.1994 - truall
604               604.00                      -                        -                        -   3604               604.00                      -                        -                        -   525,992

1595 185 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Duro  Memetaj Izet Mehmetaj 161 21 4 1995 75 75

VERTETIM KADASTRAL NR. 

177, DT. 15.3.1994 - TRUALL
75                 75.00                      -                        -                        -   3604                 75.00                      -                        -                        -   65,314

1596 319 30-03-1994 Korçë Devoll
Fshati 

Vishocice
Arif Besim Pashollari Mevlude Lico 101 21 4 1995 500 500 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

10.03.1994 leshuar nga Keshilli i 

Rrethit Devoll, Arkivi Bilisht 

500               500.00                      -                        -                        -   3787               500.00                      -                        -                        -   172,000

1597 396 22-03-1994 Korçë Maliq Selami Pasha Selami Pasha 631 21 4 1995 500 500

Ne dosje ndodhen dy vertetime 

pronesie te cilat kane zera te 

ndryshem kadastral, per 

rrjedhoje nuk mund te 

500                      -                   500.0                      -                        -   2984                 500.0                      -                        -                        -   85,000

1598 698 23-06-1994 Korçë Maliq Terove
Nisi  Terova, Raif 

Terova
Naum Terova 638 21 4 1995 1000 132 868

vertetim pronesie nr.891, dt. 

07.09.1993 : 1000 m2 truall
132 132 3583 868               868.00                      -                        -                        -   3583               868.00                      -                        -                        -   171,864

1599 442 24-03-1994 Korçë Korçë Ollga Maliqi Ollga Maliqi 632 21 4 1995 2650 2650

Vertetim pronesie nr. 334/7 dt. 

03.074.1934, nje vend shtepia 

bashke me nje luadh, /Referuar 

hartes IGJF-50000 , truall.

2650            2,650.00                      -                        -                        -   3819            2,650.00                      -                        -                        -   559,150

1600 480 25-03-1994 Korçë Korçë Nasi Ziu Selvika Shamia 633 21 4 1995 120 120 vertetim pronesie viti 1947, truall 120               120.00                      -                        -                        -   3819               120.00                      -                        -                        -   25,320

1601 481 25-03-1994 Korçë Korçë VOSKOPOJE Janko Shamia Stavri Shamia 634 21 4 1995 774 300 474

Vertetim pronesie nr. 75/1 vitit 

1947 ka pasur ne pronesi nje 

toke truall.; Vertetim pronesie 

nr. 75/3 vitit 1947 ka pasur ne 

300 300 3819 474               474.00                      -                        -                        -   3819               474.00                      -                        -                        -   100,014

1602 549 23-11-1993 Korçë Korçë Korce Nuçi Rrota Eliona Rrota 789 21 4 1995 367.1 367.1

vertetim pronesie nr.129/7 

dt.18.04.1934; nr.29/8 dt. 

11.09.1934, truall.

367.1               367.10                      -                        -                        -   8561               367.10                      -                        -                        -   3,133,933

1603 520 15-11-1993 Korçë Korçë Korce Minella Cico Jorgji Samarxhi 783 21 4 1995 236 31 205
vertetim pronesie nr.670/1 

dt.09.02.1976, truall
31 31 8561 205               205.00                      -                        -                        -   8561               205.00                      -                        -                        -   1,750,085

1604 640 01-02-1994 Korçë Korçë Korce 
Agllaia Singjella, Julia 

Singjella
Thoma Harilla 782 21 4 1995 381 381

Vertetim pronesie libri 2, regjistri 

33, shtepi
381               381.00                      -                        -                        -   8562;8561               381.00                      -                        -                        -   3,377,435

1605 715 22-02-1994 Korçë Korçë Korce Avdyl  Juka Minire Juka 790 21 4 1995 178 178

Nr:93,Dt:2

2-12-

2007,Instit

ucioni:AK

Vendim shpronesimi nr. 121 dt. 

29.12.1971
178               178.00                      -                        -                        -   8563               178.00                      -                        -                        -   -3,073,882

1606 141 10-09-1993 Korçë Korçë Korce 
Adem Beli, Sybi Arif 

Beli
Adem Beli 787 21 4 1995 361.9 304 57.5

papercaktuar, zeri i origjines nga 

harta e vjeter truall; 

papercaktuar, zeri i origjines nga 

harta e vjeter truall,; 

304.00 dhe 

Parablerje:57.50
              361.50                      -                        -                        -   8561               361.50                      -                        -                        -   2,595,248

1607 527 16-11-1993 Korçë Korçë Korce 
Ilia Katundi, Vasil 

Katundi
Koço Katundi 788 21 4 1995 928 870.5 57.5

vertetim pronesie nr.4/9 viti 

1947, truall

870.50 dhe 

Parablerje:57.50
              928.00                      -                        -                        -   8561               928.00                      -                        -                        -   7,431,459

1608 612 24-01-1994 Korçë Korçë Korce Kleopatra  Vozilla Kleopatra  Vozilla 781 21 4 1995 68.1 68.1
Vertetim pronesie nr.545/24 

dt.06.06.1957, dyqan
68.1                 68.10                      -                        -                        -   8561                 68.10                      -                        -                        -   581,370

1609 189 21-09-1993 Korçë Korçë Korce 
Nuri Mehmet 

Bitincka
 193/1 21 4 1995 660 598.4 0 61.6

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

06.09.1993 nga Hipoteka Korce 

konstatohet se: ne nr. 151/18 

598.4 598.4 8564
0 dhe 

Parablerje:61.60
                61.60                      -                        -                        -   8564                 61.60                      -                        -                        -   0

1610 1208 31-08-1994 Korçë Korçë Korce Qazim Frashëri Hektor Frashëri 775 21 4 1995 2590 2395 195

Referuar doc ligjor vertetim 

pronesie nr.239/21 

dt.21.03.1949 papercaktuar. nga 

harta e 1937 truall

2395 2395 8564 195               195.00                      -                        -                        -   8564               195.00                      -                        -                        -   1,664,715

31



1611 649 01-02-1994 Korçë Korçë Korce Hava Aliko Dhoga Ali Dhoga 786 21 4 1995 71 25 46

Vertetim pronesie radhori 81, 82 

tetor 1924; nr.101 tetor 1926; 

nr.102 tetor 1926 dhe 170/1 

dt.30.08.1929, truall

25.00 dhe 

Parablerje:46.00
                71.00                      -                        -                        -   8561                 71.00                      -                        -                        -   213,425

1612 624 18-02-1994 SHKODER Shkodër
Murat Osman 

Malevija

Murat Osman 

Maleviqi
685 21 4 1995 6373 4654 0 1719

Sipas vertetimit te pronesise qe i 

referohet rregjistrit te vitit 1936 

subjekti ka pasur nje shtepi dhe 6 

4654 373 4281 3949;8591

0 dhe 

Parablerje:1719.

00

                     -                1,719.0                      -                        -   8591;1495              1,719.0                      -                        -                        -   -35,279,721

1613 131 07-02-1994 TIRANE Kavajë
Kosta Roçi, Lluka 

Roçi
VASILLAQIJE ROCI 259 21 4 1995 462 462

Sipas vertetimit te hipotekes 38-

41, truall
462               462.00                      -                        -                        -   8551               462.00                      -                        -                        -   3,578,190

1614 318 04-08-1994 TIRANE Kavajë Seid Shtini
ZYHRY, MUSA, 

HATIXHE SHTINI
257 21 4 1995 418 418

Nr:63,Dt:2

2-12-

2007,Instit

ucioni:AK

Harta e vitit 1937: truall 418               418.00                      -                        -                        -   8551               418.00                      -                        -                        -   513,210

1615 297 20-07-1994 TIRANE Kavajë Miltiadh Rusi

EFIGJENI, KOZMA, 

TEREZA, DONIKA 

RUSI

258 21 4 1995 252 252

Vertetimi pronesise shprehet per 

nje shtepi banimi ne lagjen Sall 

Beg, Kavaje.

252               252.00                      -                        -                        -   8551               252.00                      -                        -                        -   1,951,740

1616 1528 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Muharrem  Çeliku , 

Ramazan  Çeliku 
HASAN ÇELIKU 10 21 4 1995 4500 1745 2405 350

Referuar vertetimit te pronesise 

nr. 556 dt. 07.08.1942 ka pasur 

ne pronesi nje cope toke, nuk 

mund te percaktohet zeri 

1745 1745 8150

2405.00 dhe 

Parablerje:350.0

0

           2,755.00                      -                        -                        -   8150            2,755.00                      -                        -                        -   161,060,445

1617 1528 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Muharrem  Çeliku , 

Ramazan  Çeliku 
HASAN ÇELIKU 9 21 4 1995 3000 214 2786

Referuar vertetimit te pronesise 

nr. 556 dt. 07.08.1942 ka pasur 

ne pronesi nje cope toke, nuk 

mund te percaktohet zeri 

214 214 8150 2786            2,786.00                      -                        -                        -   8150            2,786.00                      -                        -                        -   186,575,634

1618 1528 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Muharrem  Çeliku , 

Ramazan  Çeliku 
HASAN ÇELIKU 11 21 4 1995 2838 850 1988

Referuar vertetimit te pronesise 

nr. 556 dt. 07.08.1942 nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones. 

850 850 8150 1988            1,988.00                      -                        -                        -   8150            1,988.00                      -                        -                        -   133,134,372

1619 1528 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Muharrem  Çeliku , 

Ramazan  Çeliku 
HASAN ÇELIKU 8 21 4 1995 1000 330 670

Referuar vertetimit te pronesise 

nr. 556 dt. 07.08.1942 ka pasur 

ne pronesi nje toke, nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

330 330 8150 670               670.00                      -                        -                        -   8150               670.00                      -                        -                        -   44,869,230

1620 785 01-08-1994 Korçë Korçë Islam Bame Ethem Bame 640 21 4 1995 621 621 Vertetim pronesie nr.53/6, truall 621               621.00                      -                        -                        -   1145               621.00                      -                        -                        -   124,200

1621 175 21-11-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Fejzi Maksuti Adil Spahiu 162 21 4 1995 1218 483 735

VERTETIM KADASTRAL NR. 

905, DT. 19.7.1993- NUK 

PERCAKTOHET PASI KJO 

SIP. BEN PJESE NE 

483 483 3604 735                      -                   735.0                      -                        -   2131                 735.0                      -                        -                        -   625,100

1622 105 21-04-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Samit Rexhapi Samit Rexhepi 130 21 4 1995 8324 3666 2658

1- Ne vendim nuk jane pasqyruar ndryshimet qe ka bere 

vendimi gjyqesor nr. 347, dt. 13/12/1999 ( i cili ka kthyer 

2 sip. te lira 805 m, dhe 550 m, PASI NUK 

IDENTIFIKOHET NESE KETO SIP. JANE BRENDA 

1-VERTETIM KADASTRAL 

DT. 21.2.1994 - NUK 

PERCAKTOHET PASI KA 

DISA ZERA KADASTRALE 

3666 3666 3179 2658                      -                        -                1,464.0                      -   3179              2,658.0                      -                        -                        -   

1623 53 21-04-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Riza Memeti Barjam Mehmeti 160 21 4 1995 1854 1078 776

VERTETIM KADASTRAL NR. 

1783, DT. 26/10/1993 - NUK 

PERCAKTOHET PASI KJO 

SIP. BEN PJESE NE 

1078 1078 3604 776                      -                        -                   776.0                      -   3604                 776.0                      -                        -                        -   611,098

1624 374 01-01-1994 Korçë Devoll Menkulas Shyqyri Alit
Hekuran, Fatmir, 

Halit Hoxha
95 21 4 1995 12400 8550 1690

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines se prones nga 

dokumentacioni ligjor.

Nuk eshte konturuar sip e kompensimit ne harte. Ne cdo 

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 06.12.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

8550 8550 2657 1690                      -                1,690.0                      -                        -   2657              1,690.0                      -                        -                        -   0

1625 70 01-01-1994 Korçë Devoll Poncare Myslim Sali Pasho Xhevair Pasho 100 21 4 1995 4000 3820 180

Harta ( skice komune me firme te punonjesit te 

urbanistikes)e vendimit e paqarte nuk mund te 

pozicionohet prona.

sipas vendimit kete siperfaqe e 

ka vete pronari edhe pse 

dispozitivi nuk shprehet per 

kthim.

3820 3820 3025 180                      -                        -                   180.0                      -   3025                 180.0                      -                        -                        -   0

1626 572 13-04-1994 Korçë Maliq Symiz Muhamet Beqari Vasfi Beqari 637 21 4 1995 1434 1434

Vendimi i KKKP eshte referuar per trajtimin e prones ne 

doc ligjor vertetim pronesie nr.37/1; 37/2; 37/3; 37/9 te 

cilat kane zera kadastral te ndryshem dhe nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i origjines.

1434                      -                        -                        -                        -   3553              1,434.0                      -                        -                        -   

1627 535 01-04-1994 Korçë Maliq terove Gaqi Tërova(Bicolli) Kalimaq Bicolli 636 21 4 1995 2370 2370
Parcela mbivendoset  me vendimin nr. 522. 27.01.1995 ne 

emer te subjektit te shpronesuar Dhoksi Melo.

vertetim hipotekor nga regjistri 

nr. 146/1925: are 10 dynym; 

vertetim hipotekor nga radhori 

286/8, dt. 02.01.1935:nje shtepi

2370                 750.0              1,620.0                      -                        -   3583              2,370.0                      -                        -                        -   310,500

1628 438 01-11-1993 Korçë Korçë Korce 
Jorgji Mele, Petraq 

Mele
 784 21 4 1995 340 340

Nr:280,Dt:

03-03-

2009,Instit

ucioni:AK

Vendimi ka mbivendosje.
Vendim Komiteti Ekzekutiv K.P. 

per shpronesimin e baneses.; 
340 340 0 0 0 8562 340 0 0 0 -2,321,300

1629 1200 31-08-1994 Korçë Korçë Korce Qamil Vënxha Sami Vënxha 779 21 4 1995 11530.2 1270 10260.2
Eshte parcelizuar sip prej 7000 m2.Per sip e tjera harta 

eshte pa vulen e komisionit.

Akt njoftunie dt. 27.01.1940, 

are; vertetim pronesie nr.2580 

dt. 22.10.1993, dyqan, ka 

mbivendosje me vendim tjeter 

1270 8562;8561;2631 10260.2                   30.2              7,000.0                      -                        -   8563;8561;2631              9,669.2                      -                        -                        -   

1630 544 23-11-1993 Korçë Korçë Demir Selenica Ali Selenica 791 21 4 1995 5200 1825 3375

Refreuar vertetimit te pronesise 

nr.371/17 dt.20.06.1942, nje 

cope toke.; Refreuar vertetimit te 

pronesise nr.371/17 

1825 1825 2631;8564 3375                      -                3,375.0                      -                        -   2631;8564              3,375.0                      -                        -                        -   1,341,485

1631 774 28-07-1994 Korçë Korçë Kristaq Pepi Aleksandra Ceno 571 21 4 1995 550 550

referuar vertetimit te pronesise 

nr.65/1 vitit 1947 ka pasur ne 

pronesi 150 m2 truall;; referuar 

vertetimit te pronesise nr.65/3 

550                 150.0                      -                   400.0                      -   1228                 550.0                      -                        -                        -   58,550

1632 848 18-08-1994 Korçë Korçë
Komuniteti 

Bektashian
Edmond Brahimi 641 21 4 1995 10578 0

Vendimi njeh te drejte parablerje per objekte, por nuk 

eshte e percaktuar siperfaqja. 

Referuar vertetimit te pronesise 

te ndodhur ne dosje zeri 

kadastral iorigjines se prones 

eshte toke are.

0                      -                        -                        -                        -   3088                      -                        -                        -                        -   

1633 1177 30-08-1994 Korçë Korçë Ibrahim Shurdho Muharem Shurdho 778 21 4 1995 4800 3328 1472

Eshte parcelizuar sip totale e njohur prej 9000 m. Ne 

harten e vendimit nuk eshte bere specifikimi i sip per 

kthim dhe kompensim. Kjo sip 

krijon mbivendosje me Selim Mbroja dhe per shkak te 

Referuar vendimit te Gjykjates 

Vertetim fakti juridik, nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

3328 3328 1472                      -                1,472.0                      -                        -                1,472.0                      -                        -                        -   

1634 706 28-06-1994 Korçë Maliq Hyseni Selenica Haxhire Herri 639 21 4 1995 3651 3651

Nr:222,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

Dokumentacioni i pronesise 

eshte i paqarte lidhur me zerin 

kadastral te prones.

Referuar hartes IGJF te vitit 

3651                 700.0              2,951.0                      -                        -   3583              3,651.0                      -                        -                        -   193,700

1635 519 13-09-1993 DURRES Durrës Durres Qazim Mici Nazmi Mici 838 22 4 1995 536.45 536.45

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje, konkretisht: 

note transkripti nr.303/274,1942 

e cila eshte shprehur mbi dy 

536.45               536.45                      -                        -                        -   8512               536.45                      -                        -                        -   10,275,700

1636 863 05-04-1994 DURRES Durrës Adem Sula  836 22 4 1995 370 0 370
Referuar hartes se vitit 1937-

Truall

0 dhe 

Parablerje:370.0

0

              370.00                      -                        -                        -   8514               370.00                      -                        -                        -   0

1637 1134 29-03-1994 DURRES Durrës Mustafa  Troka Serie Troka 833 22 4 1995 55 55

vertetim pronesie dt.08.07.1993 

figuron are

Nga harta  e vitit 1937 figuron 

truall.

55                 55.00                      -                        -                        -   8514                 55.00                      -                        -                        -   984,390

1638 819 28-03-1994 DURRES Durrës
Myfit Ruli, Rasho 

Ruli
 534/1 22 4 1995 59000 4544 46020 8436

Nr:2561,Dt

:31-07-

1996,"Instit

ucioni:GJY

Vertetim kadastral dt. 

10.08.1993-34000 m2 are

Vertetim kadastral dt. 

10.08.1993-25000 m2 are; 

4544 4544 3215;8515;8516

46020.00 dhe 

Parablerje:8436.

00

                     -              54,456.0                      -                        -   3215;8515            54,456.0                      -                        -                        -   49,263,090

1639 3007 01-01-1901 TIRANE Tiranë Fiqiri Mancaku FIQIRI MANCAKU 10 23 4 1995 184 137.5 46.5 137.5 137.5 8350 46.5                 46.50                      -                        -                        -   8350                 46.50                      -                        -                        -   3,114,059

1640 2212 24-03-1994 TIRANE Tiranë Kristo Panteqi
ARISTIDH 

PANTEQI
5 23 4 1995 280 158 122

dokument hipotekor nr. 229, dt. 

17/6/1930 - TRUALL

158.00 dhe 

Parablerje:122.0

0

              280.00                      -                        -                        -   8380               280.00                      -                        -                        -   10,581,102

1641 135 01-01-1993 Fier Fier 15 Tetori Miti  Droboniku Pandeli Droboniku 44 24 4 1995 500 370 130

vertetim pronesie nr.23 

dt.21.01.1985 shpronesuar shtepi 

dhe peme frutore

370 370 8533 130               130.00                      -                        -                        -   8533               130.00                      -                        -                        -   1,433,380

1642 583 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Selim Lezo Sefer Lezo 150 24 4 1995 320 320

Vertetim kadastral nr 1645 dt 

09.11.1993
320               320.00                      -                        -                        -   1968               320.00                      -                        -                        -   278,671

1643 2252 01-01-1901 TIRANE Tiranë Nazife Foci VERA OSMANAJ 16 24 4 1995 1253 582 671 Prona krijon mbivendosje

referuar doc ligjior siperfaqja e 

trajtuar ne vendim eshte nje cope 

kopesht./sipas hartes '50-60, 

truall; referuar doc ligjior 

582 582 8160 671 671 0 0 0 8160 671 0 0 0 44,936,199

1644 49 15-11-1993 Elbasan Librazhd DESTAN  DODA DESTAN DODA 50 25 4 1995 3600 3300 300 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 449 date 

26.05.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: Destan 

3300 3300 2531 300                      -                        -                   300.0                      -   2531                 300.0                      -                        -                        -   90,900

1645 80 14-02-1994 Elbasan Librazhd Shaqir  Dosku Sami Dosku 47 25 4 1995 477 477 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 790 date 

28.09.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: Shaqir 

477                   72.0                 405.0                      -                        -   3603                 477.0                      -                        -                        -   81,558

1646 133 17-03-1994 Elbasan Elbasan OSMAN  GUGA NEBI GUGA 51 25 4 1995 1100 800 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 500 date 

22.06.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: zeri 

800                      -                   800.0                      -                        -   2531                 800.0                      -                        -                        -   139,200

1647 268 31-08-1994 Elbasan Librazhd SULEJMAN  GEGA SHAQIR GEGA 48 25 4 1995 2500 2500

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 501 date 

24.06.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: zeri 

2500                      -                2,500.0                      -                        -   2531              2,500.0                      -                        -                        -   435,000

1648 202 23-03-1994 Elbasan Përrenjas Shahin Bogdani Kujtim Bogdani 49 25 4 1995 2575 275 1400
Vendim Gjykate nr. 1048, 

dt.04/01/1995 - toke bujqesore
275 275 3203 1400                      -                1,400.0                      -                        -   3203              1,400.0                      -                        -                        -   242,225

1649 195 01-01-1993 Fier Fier bishanak Llaqi  Lengu Dafina  Lengu 42 25 4 1995 5000 800 4200

vendim gjykate 195 

dt.23.12.1993 ka zera te 

ndryshem kadastral nuk mund te 

percaktohet.

800 800 3981;8532 4200                      -                4,200.0                      -                        -   3981;8532              4,200.0                      -                        -                        -   4,257,240

1650 160 01-01-1993 Fier Fier Subi  Nano Subi Nano 43 25 4 1995 740 400 340

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

ne baze te Hartes Topo-25000 

V.50-60.

400 400 8532 340               340.00                      -                        -                        -   8532               340.00                      -                        -                        -   4,235,720

1651 325 01-01-1994 Korçë Devoll Bitincke Sami Hysen Bregu Sami Hysen Bregu 97 25 4 1995 294 294

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 24.09.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines ka qene toke 

294               294.00                      -                        -                        -   1202               294.00                      -                        -                        -   104,958

1652 303 01-01-1994 Korçë Devoll Tren Zaim  Hoxha Mitat Hoxha 104 25 4 1995 800 24 270
Vendimit i mungon firma e njerit prej anetareve te 

komisionit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

18.10.1993 leshuar nga Keshilli i 

Rrethit Devoll, Arkivi Bilisht 

24 24 3637 270               270.00                      -                        -                        -   3637               270.00                      -                        -                        -   92,880

1653 100 01-01-1994 Korçë Pogradec Sotir  Niko Petrit  Niko 269 25 4 1995 996 463 532

Vertetim pronesie Nr.543 

Dt.28.09.1993 shprehet per 

996m2 vreshte.

463 463 1298;8581 532                      -                   532.0                      -                        -   1298;8581                 532.0                      -                        -                        -   81,278

1654 70 01-01-1901 DURRES Durrës Rashbull Myrteza Kuqi Faik Kuqi 842 25 4 1995 5293 5293

Nr:70,Dt:2

8-01-

1997,Instit

ucioni:KK

Me vendimin e ish KKKP nr.1590/1 datee 23.09.1996 ne 

emer te subjektit Mantho Jorgji, vendimi krijon 

mbivendosje ne masen 3000 m2

referuar doc ligjor te ndodhur ne 

dosje nuk mund te percaktohet 

zeri kadastral i origjines se 

prones/ Nga harta e vitit 37-

5293            5,293.00                      -                        -                        -   8514            5,293.00                      -                        -                        -   80,038,754

1655 138 01-01-1994 TIRANE Vorë
Xhafer Gërdeci 

(Muka)
KAPLLAN MUKA 197 25 4 1995 9501 9501

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim date 05.02.1994 

leshuar nga Keshilli i Rrethit, 

Seksioni i Kadastres Durres 

9501                      -                9,501.0                      -                        -   1701              9,501.0                      -                        -                        -   4,256,448

1656 120 01-01-1994 TIRANE Vorë
Adem Bylyku, 

Osman Bylyku
MYSLYM BYLYKU 194 25 4 1995 8498 5148 3350

Nr:393,Dt:

09-05-

1997,Instit

ucioni:KK

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vendim nr. 4811 date 

26.09.1994 i Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane kostatohet se: 

5148 5148 2596 3350                      -                3,350.0                      -                        -   2596              3,350.0                      -                        -                        -   0

1657 175 01-01-1901 TIRANE Tiranë Zoje Taku ZOJE TAKU 193 25 4 1995 14442 1800 5444

referuar doc te ndodhur ne dosje 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones. / 

Sipas hartes se IGJF-topo-50000, 

1800 5000 3712 5444                      -                5,444.0                      -                        -   3712              5,444.0                      -                        -                        -   2,038,912

1658 346 13-08-1993 TIRANE Tiranë Beg Roshi BEG ROSHI 12 25 4 1995 37.2 37.2

"Nr:5398

",Dt:23-10-

1997,"Instit

ucioni:GJY

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

114, DT. 28/06/1991 - TRUALL
37.2                 37.20                      -                        -                        -   8140                 37.20                      -                        -                        -   1,309,403

1659 546 10-09-1993 TIRANE Tiranë Aqif Kurti ARTUR KURTI 7 25 4 1995 844 746 98
vertetim pronesie nr.504 date 

11.07.1944
746 746 8270 98                 98.00                      -                        -                        -   8270                 98.00                      -                        -                        -   6,562,962

1660 288 07-06-1994 Elbasan Librazhd Rahman Xhani Qerime Xhani 46 25 4 1995 1592 1592 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 733 date 

28.09.1995 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: zeri 

1592                      -                1,592.0                      -                        -   1517              1,592.0                      -                        -                        -   277,008

1661 8 10-10-2007 DIBER Dibër Him Abdiu(Selami)
Hysen,Sanie,Adem,H

atixhe,Zelije Selami
32 25 4 1995 13717 9066 3935 716

ne dosje nuk ka dokumentacion 

ligjor per te percaktuar zerin e 

origjines

9066 9066 1502;2932

3935.00 dhe 

Parablerje:716.0

0

                     -                4,651.0                      -                        -   1502;2932              4,651.0                      -                        -                        -   0

1662 527 25-11-1993 DURRES Durrës
Leman  Beshiri, 

Zenepe Beshiri
Ismail Beshiri 839 25 4 1995 6200 2672 4136 2672 2063 8518;1031 4136                      -                4,136.0                      -                        -   8518;1031;              4,136.0                      -                        -                        -   -37,652,329

32



1663 5625 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Sinanaj Tefik  Hyseni Tefik Hyseni 69 25 4 1995 10274 9040 960

Referuar vertetimit seksionit 

kadastres tepelen dt05.11.1993 

ne vitin 1951 ne listen e pronsis 

nr69 jan regjistruar keto prona 

9040 9040 3452 960                      -                        -                   960.0                      -   3452                 960.0                      -                        -                        -   456,334

1664 82 01-01-1994 TIRANE Kamëz Hajrulla Vorpsi MERSIN VORPSI 199 25 4 1995 4339 2339 2000

Vendimi pa vule. Harta fotokopje. Nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i origjines.

Harte fotokopje. Harta trajton nje sip shume me te madhe 

Ref. dok. ligjor ne dosje nuk 

mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines pasi flet 

vetem per toke

2339 2372 2000                      -                        -                        -                        -   2372              2,000.0                      -                        -                        -   

1665 143 01-01-1901 TIRANE Vorë Abdi Maloku ZENEPE VIKA 196 25 4 1995 13797 7037 3342

Nr:331,Dt:

28-06-

1996,Instit

ucioni:ZRK

Vertetim pronesie Dt.20.08.1993 

shprehet per 14 dynym toke e 

punuar dhe 2 rrenje ullinj.

7037 7037 2183 3342                      -                3,342.0                      -                        -   2183              3,342.0                      -                        -                        -   0

1666 247 01-01-1994 Korçë Devoll Emin Meçe
Ahmet Meçe, 

Xhemile Meçe
105 25 4 1995 1020 1020

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor.

Referuar hartes IGJF 41 zeri kadastral i origjines eshte 

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

01.12.1993 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: nuk mund 

1020                 500.0                 520.0                      -                        -   1202              1,020.0                      -                        -                        -   295,500

1667 521 31-08-1994 Elbasan Gramsh Shaqir Marra SKENDER TACE 144 26 4 1995 5050 5050

vertetim pronesie nr. 597, dt. 

07.03.1994 nga seksioni i 

kadastres Gramsh:  parcela 

35/6= 540 m2 truall.; vertetim 

5050                 540.0              4,510.0                      -                        -   1215              5,050.0                      -                        -                        -   4,397,782

1668 575 31-08-1994 Elbasan Gramsh Muhamet Zogu IDRIZ ZOGU 154 26 4 1995 4000 4000

Vertetim kadastral 10.03.1994 

shprehet per pemishte dhe toke 

are.

4000                      -                4,000.0                      -                        -   1409              4,000.0                      -                        -                        -   3,483,392

1669 618 31-08-1994 Elbasan Gramsh Aqif Nezir Carçiu PETRIT CARCIU 155 26 4 1995 1850 1850

Vertetim kadastral Nr.2238 

Dt.04.11.1993 shprehet per 

parcela 2/1 5160m2 toke are dhe 

840m2 kullote, Parcela 2/2 

1850                      -                1,850.0                      -                        -   1556              1,850.0                      -                        -                        -   1,611,069

1670 640 31-08-1994 Elbasan Gramsh Sali Shaban Zani MYFTAR ZANI 140 26 4 1995 2386 2386

Vertetim kadastral Nr.2491 

Dt.22.08.1994 shprehet per 

parcela 24/4 2386m2 toke are.

2386                      -                2,386.0                      -                        -   1570              2,386.0                      -                        -                        -   2,077,843

1671 518 31-08-1994 Elbasan Gramsh Sulejman Metani
SULEJMAN 

METANI
150 26 4 1995 12110 1000 11110

Referuar vertetimit te pronesise 

nr.677, dt. 10.03.1994 ka disa 

zera kadastral 13518 m2 are 

+1785 m2 truall + 2363 m2 toke 

1000 1000 1686 11110                      -              11,110.0                      -                        -   1686            11,110.0                      -                        -                        -   8,020,381

1672 583 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Xhafer  Qazim  

Zhupani
IDAJET ZHUPANI 145 26 4 1995 1358 1358

Vertetim kadastral 25.09.1994 

shprehet per toke bujqesore dhe 

truall. Nuk mund te percaktohet 

zeri kadastral i origjines.referuar 

1358                      -                1,358.0                      -                        -   2323              1,358.0                      -                        -                        -   1,182,612

1673 446 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hyda Zani QEMAL ZANI 157 26 4 1995 1300 1300

Vertetim kadastral Nr.2286 

Dt.13.12.1994 shprehet per 

Parcela 12/1 6547m2 toke are 

dhe 117m2 truall.

1300                 117.0              1,183.0                      -                        -   2347              1,300.0                      -                        -                        -   1,132,102

1674 369 31-08-1994 Elbasan Gramsh Kasem Llalla KASEM LLALLA 156 26 4 1995 1170 1170

VERTETIM KADASTRAL DT. 

2.11.1994 parecal 26/4 -, - 

TOKE bujqesore

1170                      -                1,170.0                      -                        -   2845              1,170.0                      -                        -                        -   1,018,892

1675 310 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Xhelo Dylber 

Palloshi

PALLOSHI 

PALLOSHI
143 26 4 1995 1880 1880

vertetim kadastral dt. 1.2.1994 - 

toke bujqesore.
1880                      -                1,880.0                      -                        -   3461              1,880.0                      -                        -                        -   1,637,194

1676 348 31-08-1994 Elbasan Gramsh Tele Pole Tele Pole 152 26 4 1995 2393 2393
dokument kadastral dt. 

21/4/1994 - toke bujqesore
2393                      -                2,393.0                      -                        -   3461              2,393.0                      -                        -                        -   2,083,939

1677 675 31-08-1994 Elbasan Gramsh Kadri Miraka KADRI MIRAKA 151 26 4 1995 1960 1960
vertetim pronesie nr.2489, dt. 

30.12.1994 : Parcela 22/8= are.
1960                      -                1,960.0                      -                        -   3546              1,960.0                      -                        -                        -   1,706,862

1678 225 31-08-1994 Elbasan Gramsh Qerim  Dalip Shajaku MYRTO SHAJAKU 147 26 4 1995 5400 5400

referuar skices se kadastres.; 

Vertetim kadastral 31.08.1994 

shprehet per toke are, kullote 

dhe truall. Nuk mund te 

5400                 600.0              4,800.0                      -                        -   3546              5,400.0                      -                        -                        -   4,702,579

1679 391 31-08-1994 Elbasan Gramsh Qamil Kryemadhi
TAJAR 

KRYEMADHI
153 26 4 1995 3030 3030

Vertetim kadastral Nr.2357 

Dt.12.11.1993 shprehet per 

parcela 13/2 7497m2 toke are 

dhe 500m2 truall. Ne vendim 

3030                      -                3,030.0                      -                        -   3912              3,030.0                      -                        -                        -   2,638,669

1680 367 31-08-1994 Elbasan Gramsh Tafil Bilal Zogu KUJTIM ZOGU 139 26 4 1995 3450 3450
vertetim kadastral dt/ 12.12.1993 

- TOKE BUJQESORE
3450                      -                3,450.0                      -                        -   3587              3,450.0                      -                        -                        -   3,004,426

1681 453 31-08-1994 Elbasan Gramsh Zyhdi Mara HEKURAN MARA 141 26 4 1995 3430 3430

Vertetim kadastral Nr.2410 

Dt.30.12.1994 shprehet per 

Parcela 41/1 420m2 truall, 

910m2 toke e pafrytshme dhe 

3430                      -                3,430.0                      -                        -   1215              3,430.0                      -                        -                        -   2,987,009

1682 404 31-08-1994 Elbasan Gramsh Asllan Nexhip Boja HYSEN BOJA 148 26 4 1995 1820 1820

Vertetim kadastral Nr.1103 

Dt.16.05.1994 shprehet per 

parcela 1/4 3817m2 toke are, 

1127m2 pemishte dhe 517m2 

1820                      -                1,820.0                      -                        -   1686              1,820.0                      -                        -                        -   1,584,943

1683 70 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Llukan  Kondi Sotir Kondi 91 26 4 1995 1948 1948

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 890 date 21.12.1994 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: nuk mund te 

1948            1,948.00                      -                        -                        -   2917            1,948.00                      -                        -                        -   1,840,564

1684 430 01-01-1994 Korçë Devoll Tren Refik Hoxha Refik Hoxha 96 26 4 1995 430 60 72 298

VENDIM GJYKATE NR. 247, 

DT. 25.04.1994 - NUK 

PERCAKTOHET.Referuar 

hartes IGJF-TRUALL.

60 60 3637

72.00 dhe 

Parablerje:298.0

0

              370.00                      -                        -                        -   3637               370.00                      -                        -                        -   24,768

1685 927 13-05-1994 SHKODER Shkodër Erneste Schiapparelli Giuseppe Lanza 213/1 26 4 1995 7712 4565 2953 194

vendim gjykate ne. 2052, dt. 

11/7/1994 - nuk percaktohet pasi 

VKKP TRAJTON SIP. ME TE 

MADHE SE AJO E 

4565 4565 8594

2953.00 dhe 

Parablerje:194.0

0

           3,147.00                      -                        -                        -   8594            3,147.00                      -                        -                        -   36,094,519

1686 506 31-08-1994 Elbasan Gramsh Tajir Ismail Boja RAKIP BOJA 146 26 4 1995 3589 3589

vertetim pronesie nr.1497, 

dt.05.07.1994 nga Seksioni i 

Kadastres Gramsh.

3589                      -                3,589.0                      -                        -   1686              3,589.0                      -                        -                        -   3,125,473

1687 1238 11-11-1993 TIRANE Tiranë Osman Ahmetaj OSMAN BANUSHI 1348 26 4 1995 188 188

Nr:289,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:KK

188               188.00                      -                        -                        -   8150               188.00                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

1688 1195 05-11-1993 TIRANE Tiranë

Beaudin Erebara 

(Kazazi), Enver 

Erebara (Kazazi), 

Hiqmet Erebara 

SEFEDIN KAZAZI 

(EREBARA)
14 26 4 1995 2208 1135 155 918

vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.848, dt.22.10.1943-

Cope truall ne lagjen S.Pasha 

2208 m2

1135 1135 8150

155.00 dhe 

Parablerje:918.0

0

           1,073.00                      -                        -                        -   8150            1,073.00                      -                        -                        -   10,380,195

1689 1161 04-11-1993 TIRANE Tiranë Osman  Gazepi DONIKA AJAZI 13 26 4 1995 1100 455 645

Vertetimi i pronesise Nr.260/44 

Dt.14.03.1929 dhe Nr.255 

Dt.16.08.1947 shprehet per 

truall ne Tiranen e re.

455 455 8160 645               645.00                      -                        -                        -   8160               645.00                      -                        -                        -   43,195,005

1690 1826 23-02-1994 TIRANE Tiranë Demir Demiri DEMIR DEMIRI 1347 26 4 1995 300.54 60 240.54

Nr:242,Dt:

14-07-

2000,Instit

ucioni:KK

Note transkriptimi, shtepi 60 60 8160 240.54               240.54                      -                        -                        -   8160               240.54                      -                        -                        -   -7,891,277

1691 1698 02-02-1994 TIRANE Tiranë
Abdyl Barkaneshi, 

Hamdi Barkaneshi

ABDULLA, HAMDI 

BARKANESHI
15 26 4 1995 857 443.7 413.3

vertetim pronesie nr.115 

dt.07.03.1931
443.7 443.7 8190;8160 413.3               413.30                      -                        -                        -   8160               413.30                      -                        -                        -   27,678,288

1692 2823 30-08-1994 TIRANE Tiranë Olimbi Kano PAVLLO KANO 1344 26 4 1995 272.26 272.26

vertetim pronesie ne favor te 

shtetit, nga regjistri hipotekor nr. 

243, dt.22.04.1972.

272.26               272.26                      -                        -                        -   8380               272.26                      -                        -                        -   18,232,980

1693 1104 01-11-1993 TIRANE Tiranë Bajram Heta HAMIDE HETA 11 26 4 1995 398 31.5 366.5

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie dt. 09.11.1994 leshuar 

nga Hipoteka Tirane, 

konstatohet se: ne regjistrin 

31.5 31.5 8380 366.5               366.50                      -                        -                        -   8380               366.50                      -                        -                        -   24,544,139

1694 91 01-01-1994 DIBER Bulqizë Xhevit Dervish Tola
XHEVIT DERVISH 

TOLA
106 26 4 1995 684 684 684                      -                        -                   684.0                      -   2846                 684.0                      -                        -                        -   56,772

1695 71 31-08-1994 DIBER Bulqizë Artan Agim Shahinaj
ARTAN AGIM 

SHAHINAJ
102 26 4 1995 768 768 768                      -                        -                   768.0                      -   3628                 768.0                      -                        -                        -   63,744

1696 646 31-08-1994 Elbasan Gramsh Shahin Daja TAHIR DAJA 149 26 4 1995 2410 2410
nuk percaktohet zeri kadastral i origjines per pjesen tjeter 

te trajtuar.

Vertetim kadastral Nr.1087 

Dt.24.01.1995 shprehet per 37/5 

285m2 truall, 900m2 kullote dhe 

9882m2 toke are. Parcela 37/6 

2410                      -                   210.0                      -                        -   2347              2,410.0                      -                        -                        -   2,098,744

1697 497 31-08-1994 Elbasan Gramsh Jaçe Miraka SHERIF MIRAKA 142 26 4 1995 8060 8060 vendim me vlere

zeri kadastral nuk mund te 

percaktohet  sepse prona nuk 

mund te pozicionohet

8060                      -                        -                8,060.0                      -   3546              8,060.0                      -                        -                        -   7,019,035

1698 185 01-01-1995 Fier Divjakë Mize

Andon Mali, Koci 

Mali, Koli Mali, Solli 

Mali

Mark Mali 177 26 4 1995 45140 9450 11280

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr.1037 dt.05.08.1994, 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones.; 

9450 9450 2700 11280                      -              11,280.0                      -                        -   2700            11,280.0                      -                        -                        -   6,768,661

1699 210 01-01-1995 Fier Divjakë Zharnec Rexhep Malko Nexhit Malko 175 26 4 1995 7500 6250 1250

Referuar vendimit nr475 

dt01.04.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 9600m2.

6250 6250 3921 1250                      -                        -                        -                1,250.0 3921              1,250.0                      -                        -                        -   -1,461,440

1700 248 18-03-1994 Korçë Devoll Miti Priftuli

Kostandina 

Muhameti, Vaske 

Priftuli

181 26 4 1995 68 20 48

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor.

Harta e vendimit e paqarte prandaj vleresimi behet me 

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 15.11.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet: nuk 

mund te percaktohet zeri 

20 20 1955 48                      -                        -                     48.0                      -   1955                   48.0                      -                        -                        -   846

1701 286 29-10-1993 SHKODER Shkodër Syrri Boriçi Syrri Borici 551 26 4 1995 162 162

Ka nje dosje kompensimi  Nr. 451 date 25.11.2008  

brenda te cilit nuk ndodhet vendimi i Syrri Boricit por 

ndodhet nje vendim tjeter.

Sipas Vertetimit te pronesise Nr. 

229 date 30.12.1977 leshuar nga 

Zyra e Ipotekave Shkoder me 

6.11.1993. Dyqan.

162               162.00                      -                        -                        -   8591               162.00                      -                        -                        -   

1702 2037 15-03-1994 TIRANE Tiranë

Gjyle Sina, Sabrije 

Meniku, Teftire 

Vorpsi

TOMORR SINA 16 26 4 1995 8843.9 900 690

Ne dosje gjendet dy vendime me nr. 16 date 26.04.1995 

leshuar nga KKKP Bashkia Tirane por me dispozitive te 

ndryshme.

Referuar dokumentacioni ligjor 

konstatohet se: nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines pasi vertetimi flet vetem 

8843.9 8340;1066

900.00 dhe 

Parablerje:690.0

0

                     -                1,590.0                      -                        -   8340;1066              1,590.0                      -                        -                        -   

1703 2037 15-03-1994 TIRANE Tiranë

Gjyle Sina, Sabrije 

Meniku, Teftire 

Vorpsi

TOMORR SINA 16 26 4 1995 6310 0 690

Ne dosje gjendet dy vendime me nr. 16 date 26.04.1995 

leshuar nga KKKP Bashkia Tirane por me dispozitive te 

ndryshme.

Referuar dokumentacioni ligjor 

konstatohet se: nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines pasi vertetimi flet vetem 

6310 6310 8340;1066

0 dhe 

Parablerje:690.0

0

                     -                        -                        -                        -   8340;1066                 690.0                      -                        -                        -   

1704 418 31-08-1994 TIRANE Kavajë Hysen Myshketa ISA MYSHKETA 261 27 4 1995 22 22

DOKUMENT HIPOTEKOR 

VITI 1938-1941 ( PIKA 3,4) - 

TRUALL

22                 22.00                      -                        -                        -   8552                 22.00                      -                        -                        -   170,390

1705 50 12-11-1993 VLORE Finiq Brajlate Thanas Anastasi Thanas Anastasi 167 27 4 1995 360 120 240

ne baze te Vertetimit Te 

Pronesise te leshuara nga 

Seksioni i Kadastres te Rrethit 

referuar librave te vitit 1951 

120 120 1261 240                      -                   240.0                      -                        -   1261                 240.0                      -                        -                        -   13,680

1706 272 01-01-1994 VLORE Delvinë Vergo Murat Xheladini Dashamir Xheladini 169 27 4 1995 6758 6468 290

vertetim kadastral dt. 

25.08.1994: ullishte 1 hektar; 

vertetim kadastral dt. 

25.08.1994:kopesht 2000 m2; 

6468 300 6168 3746 290                      -                   290.0                      -                        -   3746                 290.0                      -                        -                        -   0

1707 113 01-01-1994 Korçë Devoll
Sefedin Ahmet 

Pëllumbi

Xhevdet Sefedin 

Pëllumbi
74 27 4 1995 1488 1488

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

21.01.1994 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: nuk mund 

1488            1,488.00                      -                        -                        -   1187            1,488.00                      -                        -                        -   3,191,760

1708 104 14-07-1994 Korçë Kolonjë Muharrem Memo Asllan Memo 75 27 4 1995 1527 1191 336

Zeri kadastral i origjines, 

bujqesore, percaktuar duke bere 

perputhjen me Topo-25000 V.50-

60, si dhe duke bere perputhjen 

1191.00 dhe 

Parablerje:336.0

0

                     -                1,527.0                      -                        -   1594;3066              1,527.0                      -                        -                        -   211,403

1709 743 01-01-1901 DURRES Durrës Llambi Kota
Briseida Llambi 

Kotta
848 27 4 1995 400 0 400

referuar doc ligjor te ndodhur ne 

dosje nuk mund te percaktohet 

zeri kadastral i origjines se 

prones/ referuar hartes 37-

0 dhe 

Parablerje:400.0

0

              400.00                      -                        -                        -   8518               400.00                      -                        -                        -   0

1710 77 03-03-1994 Korçë Kolonjë Sali Myslym Braçe Asime Avdyl Braçe 76 27 4 1995 1268 140 1128

Prona vertetohet nga zyra e 

Arkivit dt.20.10.1993 por nga 

vendimi nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines.  Referuar 

140 140 1594 1128            1,128.00                      -                        -                        -   1594            1,128.00                      -                        -                        -   2,002,200

1711 323 01-01-1994 Fier Fier Hasturkas Petro Ziu Spiro Ziu 122 27 4 1995 11000 10100

sipas vendimit te gjykates se 

ndodhur ne dosje flet per toke te 

tjetersuar ne truall,,

nuk mund te percaktohet zeri i 

10100                      -              10,100.0                      -                        -   1940            10,100.0                      -                        -                        -   8,795,565

1712 145 01-10-1994 Korçë Devoll Idriz Isaku Idriz Isaku 76 27 4 1995 22 22
HARTA OKOPJE konfirmuar me firme te punonjesit te 

urbanistikes 

VERTETIM HIPOTEKOT DT. 

8.9.1993 - TRUALL, PASI 

FLET PER DYQAN.

22 22 0 0 0 1187 22 0 0 0 47,190

1713 118 15-08-1994 Korçë Devoll Muharem Cuko Myfit Cuko 75 27 4 1995 425 425

VERTETIM ARKIVOR NR. 

4844, DT. 14.11.1994 - 

TRUALL; VERTETIM 

ARKIVOR NR. 2048, DT. 

425                 165.0                      -                   260.0                      -   1202;1187                 425.0                      -                        -                        -   409,695

1714 263 10-05-1994 TIRANE Kavajë Tofik Bregu YMER BREGU 260 27 4 1995 3000 2712 288 VENDIMI NUK PERCAKTON SIP.72M2

Ref. dokumentacionit ligjor ne 

dosje vendim nr. 69 date 

23.01.1995 i Gjykates se Rrethit 

Kavaje konstatohet se nuk mund 

2712 2712 8552 288 288 0 0 0 8552 288 0 0 0

33



1715 535 09-09-1993 TIRANE Tiranë Hamide Taga HAMIDE TAGA 17 27 4 1995 1064.5 786.5 278

Ne doje ndodhen dy vendime me te njejtin nr dhe date por 

me dispozitive te ndryshme. Njeri prej tyre e ndan 

siperfaqen e trajtuar ne vendim me dy pronare Hamide 

Taga dhe Sulejman Taga.

Referuar hartes IGJF te vitit 

1941, proa rezulton truall brenda 

zones urbane.

; Vertetim pronesie nga regjistri 

786.5 786.5 8360 278 278 0 0 0 8360 278 0 0 0

1716 20 06-07-1993 VLORE Finiq
Livine 

Mesopoto
Vasil Klimi Spiro Klimi 170 27 4 1995 1445 1145 300

Ne harten e vendimit nuk jane percaktuar sip per 

kompesim. Eshte parcelizuar e gjithe sip e njohur.

Vertetim Pronesie date 

30.09.1993, 675 m2 toke are; 

Vertetim date 30.09.1993 toke 

truall 620 m2.; Vertetim 

1145 470 675 2474 300 300 0 0 0 2474 300 0 0 0 3,150

1717 367 01-01-1994 VLORE Vlorë Llakatund Pilo Bregu Pilo Bregu 267 27 4 1995 3000 1600

vendim gjykate 2080 dt.8.8.95 

3000m2 truall, nuk 

percaktohet.Harta e vendimit e 

paqarte nuk mund te percaktohet 

1600                      -                        -                        -                1,600.0 2476              1,600.0                      -                        -                        -   264,000

1718 240 07-04-1994 TIRANE Kavajë Aleks Velja
Fanije Velja, 

Kostandin Velja
264 27 4 1995 198 30 168

Ky vendim mbivendoset me vendimin nr 135 dt 

09.11.1994 ne emer te subjektit Gabriel Pepa , ne masen 

66m2

30 30 8552 168 168 0 0 0 8552 168 0 0 0 1,301,160

1719 151/1 24-10-1994 DURRES Krujë Qazim Caca
Shyqyri e Sulltane 

Caca
163 28 4 1995 934 104 830

Vertetim Pronesie leshuar nga 

Keshilli Rrethit Kruje date 

01.02.1994, vitit 1951 parcela 

400/1 ka pasur ne pronesi 934 

104 104 8621;1118 830                      -                   830.0                      -                        -   8621;1118                 830.0                      -                        -                        -   294,277

1720 16 09-08-1993 DURRES Krujë
Shyqyri 

Bakiu(Karagjyzi)

Shyqyri 

Bakiu(Karagjyzi)
158 28 4 1995 200 165 35

Vendimi Komitetit Ekzekutiv 

nr.63 date 18.05.1981 dhe 

nr.133 date 21.09.1981 mbi 

shpronesimin e baneses.

165 165 8621 35                 35.00                      -                        -                        -   8621                 35.00                      -                        -                        -   140,385

1721 258 07-08-1994 DURRES Krujë Mustafa  Rama
Mustafa e Adem 

Rama
160 28 4 1995 1250 510 740

Ndarja e siperfaqeve te trajtuara ne kete vendim eshte 

bere ne baze te ndarjes skematike te vertetimit Kadastral 

leshuar nga Keshilli Rrethit Kruje, viti 1951.

Referuar vertetimit kadastral 

leshuar nga Keshilli i Rrethit 

Kruje, ka pasur ne pronesi 

parcelen nr.352/1 - 734 m2 truall 

510 250 260 8621;1118 740                 508.0                 232.0                      -                        -   8621;1118                 740.0                      -                        -                        -   2,034,053

1722 578 07-02-1993 Elbasan Elbasan Zyra Vrapi FERIT VRAPI 578/2 28 4 1995 4000 3520 480
vertetim pronesie nr.99, 

dt.14.06.1993
3520 3520 8522;2703 480                      -                   480.0                      -                        -   8522;2703                 480.0                      -                        -                        -   0

1723 130 16-03-1994 Elbasan Përrenjas Hazis Allko Murat Allko 53 28 4 1995 2612 2128
Vendim Gjykate nr. 998, 

dt.16.12.1994 - toke bujqesore
2128                      -                2,128.0                      -                        -   2969              2,128.0                      -                        -                        -   283,636

1724 106 02-03-1994 Elbasan Përrenjas Ibrahim Hasan Gula Riza Gula 54 28 4 1995 5540 5540

vendim gjykate nr. 305, dt. 

4/4/1995 DHE NR. 788, DT. 

17.10.1994 - TOKE 

BUJQESORE

5540                      -                5,540.0                      -                        -   2969              5,540.0                      -                        -                        -   963,960

1725 34 28-10-1993 Elbasan Përrenjas Sali Vasku Tafil Vasku 52 28 4 1995 2995 522 2473

Vendim Gjykate nr. 998, 

dt.16.12.1994 - toke bujqesore; 

Vendim Gjykate nr.187dt.7/3/95- 

toke bujqesore

522 522 3552 2473                      -                2,473.0                      -                        -   3552              2,473.0                      -                        -                        -   440,742

1726 654 04-02-1994 Korçë Korçë Korçe Manol  Dhori  Mihali Dhori Mihali 803 28 4 1995 190 56.1 132.9

Nr:1479,Dt

:14-07-

2000,"Instit

ucioni:GJY

Vertetim pronesie nr. 758/24 dt 

27.01.1958, shtepi
56.1 56.1 8561 132.9               132.90                      -                        -                        -   8561               132.90                      -                        -                        -   1,134,567

1727 770 15-03-1994 Korçë Korçë Korce Vait Hysen Agushi Hysen  Agushi 807 28 4 1995 147.65 147.65

Vendim shpronesimi Komiteti 

Ekzekutiv K.P. 45 

dt.01.03.1965, shtepi

147.65               147.65                      -                        -                        -   8564               147.65                      -                        -                        -   1,260,488

1728 403 26-10-1993 Korçë Korçë Korce 

Dhimitër Kristo 

Pema, Llambi Kristo 

Pema

Kristo  Pema 805 28 4 1995 194 194

vendim shpronesimi Komiteti 

Ekzekutiv KP 685 

dt.10.05.1961, truall

194               194.00                      -                        -                        -   8564               194.00                      -                        -                        -   1,656,178

1729 599 13-01-1994 Korçë Korçë Korce Vasil Kondili Vasil Kondili 796 28 4 1995 59.5 50.5 9
Note transkriptimi 

dt.11.05.1963, shtepi
50.5 50.5 8562 9                   9.00                      -                        -                        -   8562                   9.00                      -                        -                        -   81,495

1730 600 17-01-1994 Korçë Korçë Korce Koço  Treska Fredi Treska 797 28 4 1995 315 55 260

Vendim gjykate Nr.1524 

Dt.08.11.1993 shprehet per nje 

shtepi.

55 55 8562 260               260.00                      -                        -                        -   8562               260.00                      -                        -                        -   2,354,300

1731 576 15-12-1993 Korçë Korçë Korçe

Manol Dhori Mihali, 

Ndreçi Subashi, Vasil 

Subashi

Ndreçi Subashi 804 28 4 1995 194 194
Vertetim pronesie nr.758/24 

dt.27.01.1958, truall.
194               194.00                      -                        -                        -   8561               194.00                      -                        -                        -   -3,581,822

1732 597 10-01-1994 Korçë Korçë Korce 
Jorgji Proto, Sotir 

Proto
Dhimitraq  Proto 806 28 4 1995 355 355

Vendimi krijon mbivendosje ne masen 64 m2 me 

vendimin e ish KKKP Bashkia Korce nr.686 date 

03.03.1995 ne emer te subjektit te shpronesuar Marigo 

Ballauri (Fundo)

Vendim Komitetit Ekzekutiv 

nr.64 dt.02.05.1960, truall
355               355.00                      -                        -                        -   8561               355.00                      -                        -                        -   3,030,635

1733 540 17-11-1993 Korçë Korçë Korçe
Izet Shahin Nuredin 

(Tuke)
Bardhoshe Abibi 801 28 4 1995 4500 4170 330

Vertetim pronesie Nr.229/6 

Dt.27.07.1933 shprehet per nje 

toke are 6 dynym. Ne vendim 

sakteson se zeri kadastral i 

4170 4170 2631;8564 330                      -                   330.0                      -                        -   2631;8564                 330.0                      -                        -                        -   0

1734 414 21-10-1994 SHKODER Shkodër Golem  
Bedrije Brahimi, Elez 

Brahimi
Trash. Brahimi 243 28 4 1995 8000 8000

Vertetim kadastre dt 16.09.1994 

referuar rregj 45/1947
8000                      -                8,000.0                      -                        -   1790              8,000.0                      -                        -                        -   2,160,000

1735 238 22-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Gomsiqe  Zef Prend Gjini Trash. Pergjini 242 28 4 1995 500 500

Permes dokumenteve hartografike te ndodhura ne dosje 

nuk arrihet te pozicionohet siperfaqja per kompesim pasi 

nuk tregojne ku ka qene vendodhja e sakte e prones.

Komisioni i ka kompesuar 

subjektit vetem pronen truall qe 

rezulton nga vertetimi i 

pronesise.

500               500.00                      -                        -                        -   1799               500.00                      -                        -                        -   146,500

1736 169 28-03-1994 SHKODER Vau i Dejës Melgushe  Qamil Gjylbegu Trash Gjylbegu 241 28 4 1995 10000 1000 9000
Zeri kadastral eshte percaktuar 

nga harta 50-60.
1000 1000 2644 9000                      -                9,000.0                      -                        -   2644              9,000.0                      -                        -                        -   2,375,000

1737 363 31-08-1994 SHKODER Shkodër Muriqan  Abdulla Neziri Shyqyri Neziri 237 28 4 1995 8000 8000

Ne baze te Vertetimit te 

Seksionit te Kadastres Shkoder 

date 19.08.1994, referuar 

Regjistrit te pronesise te vitit 

8000                      -                8,000.0                      -                        -   2740              8,000.0                      -                        -                        -   2,160,000

1738 747 16-03-1994 SHKODER Shkodër Regjina Kaculini Vincens Daberdaku 634 28 4 1995 174 76 0 98
Vertetim Ipoteka 03.11.1992 dhe 

Vertetim Arkivi 19.07.1993
76 76 8594

0 dhe 

Parablerje:98.00
                98.00                      -                        -                        -   8594                 98.00                      -                        -                        -   0

1739 2383 21-04-1994 TIRANE Tiranë Luftie  Huta 
ENVERE 

GOSTIVARI (FAGU)
18 28 4 1995 27.5 27.5

Vertetim pronesie date 

02.03.1992 konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines ka qene toke 

truall. Ne regjistrin hipotekor nr. 

27.5                 27.50                      -                        -                        -   8150                 27.50                      -                        -                        -   1,841,648

1740 1376 06-12-1993 TIRANE Tiranë Iljaz Hoshafi KADRI OSHAFI 19 28 4 1995 250 250

Nr:58,Dt:2

2-12-

2007,Instit

ucioni:AK

; Vertetim pronesie Nr.16 

Dt.07.01.1937 leshuar ne 

Dt.27.10.1993 shprehet per 

truall.

250               250.00                      -                        -                        -   8160               250.00                      -                        -                        -   9,507,850

1741 1674 27-01-1994 TIRANE Tiranë Alis  Ahmet Ages ALIS AGA 14 28 4 1995 36.5 36.5

Nr:622,Dt:

25-06-

1996,Instit

ucioni:KK

36.5                 36.50                      -                        -                        -                   36.50                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

1742 1662 01-01-1901 TIRANE Tiranë Sadik Shijaku GANI SHIJAKU 21 28 4 1995 298.5 100 0 198.5

SHENIM : ME KERKESEN 3899 PROT., SUBJEKTI 

KA PARAQITUR DEKLARATEN NOTERIALE PER 

HEQJE DORE NGA PARABLERJA SI DHE 

KONFIRMIM NGA ZVRPP MBI GJENDJEN JURIDIKE 

Dok.hipotekor nr. 651, dt. 

12/10/1937 dhe akt shpronesim 

nr. 103, viti 1972 -truall; 

Dok.hipotekor nr. 651, dt. 

100 100 8350

0 dhe 

Parablerje:198.5

0

              198.50                      -                        -                        -   8350               198.50                      -                        -                        -   0

1743 502 18-08-1993 TIRANE Tiranë Abdulla Zela ABDULLA ZELA 15 28 4 1995 700 247 453

vertetim pronesie nr.452 

dt.23.6.42, 2 kopshte, referuar 

hartes se vjeter toke truall; 

vertetim pronesie nr.452 

247 247 8380 453               453.00                      -                        -                        -   8380               453.00                      -                        -                        -   30,336,957

1744 709 21-02-1994 Korçë Korçë Sabri Dvorani Durim Dvorani 802 28 4 1995 287 287

Nr:181,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

Referuar vendimit te Gjykjates 

Vertetim fakti juridik, nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones. Referuar 

287               287.00                      -                        -                        -   8564               287.00                      -                        -                        -   450,119

1745 306/1 31-03-1994 Korçë Devoll Dhiogjen Spirollari Dhiogjen Spirollari 109 28 4 1995 528 528

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor. Harta eshte fotokopje me firmen e 

Seksionit te Urbanistikes. Referuar hartes IGJF 41 zeri 

kadastral i origjines eshte toke bujqesore.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetimeve te pronesise 

date 28.10.1993 leshuar nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: nuk 

528                      -                   528.0                      -                        -   1955                 528.0                      -                        -                        -   118,800

1746 329 18-10-1993 Korçë Korçë Korçe

Aleksander Xexo, 

Naum Xexo, Pandeli 

Xexo, Sotir Xexo, 

Thoma Xexo, 

Ilia Xexo 800 28 4 1995 9000 4198 4802

Harte fotokopje e firmosur vetem nga Seksioni i 

Urbanistikes. Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines 

nga dokumentacioni ligjor. 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 1511 date 05.11.1993 

i Gjykates se Rrethit Korce 

konstatohet se: nuk mund te 

4198 4198 8564;1101 4802                      -                4,802.0                      -                        -   8564;1101              4,802.0                      -                        -                        -   557,615

1747 241 23-08-1994 SHKODER Shkodër Oblike  Fahri  Taip Osja Fahri Taip Osja 239 28 4 1995 8500 1600 6900

Nga dokumentacioni ligjore i ndodhur ne dosje nuk 

percaktohet dot zeri kadastral i origjines. 

Ne dosje ndodhet edhe nje kerkese padi kunder vendimit 

1600 1600 2817 6900                      -                        -                6,900.0                      -   2817              6,900.0                      -                        -                        -   

1748 281 29-08-1994 SHKODER Shkodër Pulaj  Gjeto Kroj Trash.Kroj 238 28 4 1995 3800 300 3500

Ne dosje ndodhet nje Kerkese Padi  ne te cilen Padites(ish 

pronari) pretendon se eshte ne posedim te siperfaqes qe 

pretendohet te jepet per kompensim.

Ne Baze te vertetimit te 

Seksionit te Kadastres Shkoder 

te dates 6.4.1994, referuar 

rregjistrit te pronesise te dates 

300 300 3734 3500                      -                3,500.0                      -                        -   3734              3,500.0                      -                        -                        -   

1749 354 31-08-1994 SHKODER Shkodër Zues  
Sulltan Hardolli, 

Zejnun Hardolli
Qazim Haruolli 244 28 4 1995 4300 900 3400

900.00 dhe 

Parablerje:3400.

00

                     -                        -                4,300.0                      -   3949              4,300.0                      -                        -                        -   105,300

1750 68 01-01-1901 DIBER Dibër Garip Elezi NESIM ELEZI 36 29 4 1995 1081 1081
Vertetim kadastral nr 65 dt 

23.09.1993
1081                      -                1,081.0                      -                        -   1073              1,081.0                      -                        -                        -   124,315

1751 78 01-01-1901 DIBER Dibër Ramadan Ndreu RAMADAN NDUE 37 29 4 1995 2062 572 974 83 Vertetim nr 108 dt 19.10.1993 572 572 3877
974.00 dhe 

Parablerje:83.00
                     -                1,057.0                      -                        -   3877              1,057.0                      -                        -                        -   108,578

1752 48 01-01-1901 DIBER Dibër Abdulla Xhaka
XHELADIN 

XHAKA
41 29 4 1995 8780 3187 5593

Vertetim kadastral nr 65 dt 

23.09.1993
3187 3187 1281 5593                      -              5,563.00                      -                        -   1281            5,563.00                      -                        -                        -   620,623

1753 16 01-01-1994 DIBER Dibër Shahe Karasani
AHMET 

KARASANI
39 29 4 1995 10362 3112 5000 2250

Vertetimi i pronesise nr 

16.02.1994
3112 3112 3898

5000.00 dhe 

Parablerje:2250.

00

                     -                7,250.0                      -                        -   3898              7,250.0                      -                        -                        -   556,328

1754 59 01-01-1901 DIBER Dibër Mehmet Murati MEHMET MURATI 40 29 4 1995 5364 3948 1416
Nuk te pozicionojme siperfaqen permes hartave ne 

dispoziocion.

Vertetimi i pronesise nr 436 dt 

31.03.1994
3948 426 3522 1892 1416                      -                1,416.0                      -                        -   1892              1,416.0                      -                        -                        -   141,708

1755 63 01-01-1901 DIBER Dibër Mark Vladi NDREC VLADI 42 29 4 1995 3221 3221
Vertetimi i pronesise nr 386 dt 

01.03.1994
3221                      -                1,278.0              1,943.0                      -   2533              3,221.0                      -                        -                        -   308,239

1756 50 01-01-1901 DIBER Dibër Shaziman Balliu SKENDER BALLIU 43 29 4 1995 2830 2020 810
Vertetim pronesie nr 399 dt 

10.03.1994
2020 2020 2976 810                      -                   810.0                      -                        -   2976                 810.0                      -                        -                        -   44,670

1757 49 01-01-1901 DIBER Dibër Hike Dani RAKIP DANI 38 29 4 1995 1970 320 1650
Vertetimi i pronesise nr 404 dt 

16.03.1994
320 320 3009 1650                      -                1,650.0                      -                        -   3009              1,650.0                      -                        -                        -   189,750

1758 28 10-11-1993 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Pal Mark Shquti Pal Shquti 76 29 4 1995 40.5 40.5

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

se Rrethit Lezhe nr. 504 date  

17.02.1993,Shtepi.

40.5                 40.50                      -                        -                        -   8631                 40.50                      -                        -                        -   344,696

1759 110 31-08-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Gjergj Shquti Gjergji Shquti 77 29 4 1995 40.5 40.5

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

se Rrethit Lezhe Nr.746 date  

15.08.1994. Shtepi.

40.5                 40.50                      -                        -                        -   8631                 40.50                      -                        -                        -   344,696

1760 9 26-10-1993 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Bajram Çelkupa Bajram Celkupa 74 29 4 1995 112 112
Bazuar ne Note Traskriptimi  

Date 7.5.1966, Shtepi.
112               112.00                      -                        -                        -   8631               112.00                      -                        -                        -   953,232

1761 61 18-03-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Muho Shema Mustafa Shema 80 29 4 1995 210 210

-Vendim nr. 80/1, dt. 06.08.1979 

nga Komiteti Ekzekutiv i Rrethit  

mbi prishjen e banesave private

-Vendim nr. 555, dt. 14.12.1993, 

210               210.00                      -                        -                        -   8631               210.00                      -                        -                        -   1,787,310

1762 104 30-08-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Esat Lezha Masar Lezha 72 29 4 1995 3440 70 3370

Ne baze te Vendimit te Gjykates se Rrethit Lezhe nr. 415 

date 4.5.1994 nuk percaktohet dot zeri kadastral i 

origjines sepse prona perbehet nga Shtepi,Kopesht, Bace.  

70 8631 3370                      -                        -                        -                        -   8631              3,370.0                      -                        -                        -   

1763 128 17-06-1994 DIBER Bulqizë Xhaferr Isaku XHAFERR ISAKU 57 30 4 1995 57873 2586 12000 167.4
VENDIM GJYKATE NR 108 

DT 25.04.1994
2586 2586 2643;2267

12000.00 dhe 

Parablerje:167.4

0

                     -                        -              12,167.4                      -   2643;2267            12,167.4                      -                        -                        -   926,178

1764 5245 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Tepelene Veiz Karafili Hamza Karafili 49 30 4 1995 50 50 HARTA FOTOKOPJE

VENDIM GJYKATE NR. 202, 

DT. 29/3/1994 - TRUALL
50 50 0 0 0 3574 50 0 0 0

1765 91 01-01-1901 Fier Fier Rreth Libofsh Lame Dhima Mina Dhima 104 2 5 1995 66500 66500

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

ne baze te Hartes  IGJF-Topo-

50000.; Zeri Kadastral eshte 

percaktuar nga Harta IGJF-Topo-

66500                      -              66,500.0                      -                        -   3230            66,500.0                      -                        -                        -   4,436,837

1766 284 30-03-1994 Korçë Devoll Theofil Temo Vangjush Temo 116 2 5 1995 1261 402 270 Siperfaqja prej 402 m2 eshte shkruar me stilolaps.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

29.09.1993 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: zeri 

402 402 1955 270               270.00                      -                        -                        -   1955               270.00                      -                        -                        -   65,610
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1767 25 18-02-1994 SHKODER Pukë Puke  
Ryshit Meçi 

(Murreci)
Xhemal Meçi 24 2 5 1995 880 0 80

nga vertetimi i dokumentit te 

ipotekes dt. 18.05.1994 nuk 

percaktohet dot zeri kadastral i 

origjines.; Ne baze te VFJ, 

0 dhe 

Parablerje:80.00
                80.00                      -                        -                        -   3069                 80.00                      -                        -                        -   0

1768 1786 27-11-2008 TIRANE Tiranë Zografa Korra STAVRI KORRA 20 2 5 1995 1000 468.57

Nr:352,Dt:

04-02-

2003,"Instit

ucioni:GJY

468.57               468.57                      -                        -                        -   8160               468.57                      -                        -                        -   31,379,664

1769 194 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Haxhi Ismail Spahiu Xhelal Spahiu 174 2 5 1995 2350 1552 798

VERTETIM KADASTRAL DT. 

12/11/1993 SIPAS TE CILIT 

1000 M ESHTE TRUALL DHE 

1350 TOKE ARE-  NUK 

1552 1552 3604 798                      -                        -                   798.0                      -   3604                 798.0                      -                        -                        -   605,136

1770 120 13-01-1994 Fier Lushnjë Lagjia Sarave Hasan Musaj Beqir Musaj 31 3 5 1995 6300 4270 2030

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 162 dt. 18.02.1995, 

ka pasur nje toke e cila eshte 

tjetersuar pjeserisht ne truall por 

4270 4270 8572;2999 2030                      -                2,030.0                      -                        -   8572;2999              2,030.0                      -                        -                        -   0

1771 225 01-01-1994 Korçë Devoll Sul Shefqet Ismail Kadiu Ismail, Avdyl Kadiu 93 3 5 1995 2372 2372

vendim gjykate nr. 50, 

dt.26.01.1994 - nuk percaktohet 

origjina.Referuar hartes IGJF-

TRUALL.

2372            2,372.00                      -                        -                        -   3544            2,372.00                      -                        -                        -   815,968

1772 160 25-08-1994 Kukës Kukës Bardhoc Ramiz  Hafiz  Ademi Ramiz Hafiz Ademi 47 3 5 1995 4585 2905 1680

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise 22.8.1994, Are.; Ne 

baze te Vertetimit te Pronesse 

22.8.1994, Are.

2905 2905 1114 1680                      -                1,680.0                      -                        -   1114              1,680.0                      -                        -                        -   15,505

1773 132 05-08-1994 Kukës Kukës Bicaj  Abdyl  Hoxha Abdyl Hoxha 49 3 5 1995 1352 609 743 Ne baze te VFJ, toke Bujqesore. 609 609 1350 743                      -                   743.0                      -                        -   1350                 743.0                      -                        -                        -   54,837

1774 28 01-01-1994 Kukës Kukës Nange  Qazim Onuzi Subi Qazim Onuzi 62 3 5 1995 2730 2730
Nga Vendimi Gjyqesore nr. 683 

date 9.10.1994 , Bujqesore.
2730                      -                2,730.0                      -                        -   2762              2,730.0                      -                        -                        -   360,360

1775 41 13-08-1994 Kukës Kukës Osmanaj Ali  Dogjani Ali Dogjani 48 3 5 1995 3220 1720 1500

sipas harte se vjeter prona ka 

qene kullote; Sipas harte se 

vjeter.

1720 1720 1178 1500                      -                        -                1,500.0                      -   1178              1,500.0                      -                        -                        -   18,238

1776 1633 24-01-1994 TIRANE Tiranë Mustafa Faja RESHAT FAJA 22 3 5 1995 537 362 175

Referuar dokumentit te pronesise 

si dhe hartes se viteve 1950-

1960,  Truall

362 362 8150 175               175.00                      -                        -                        -   8150               175.00                      -                        -                        -   11,719,575

1777 276 09-08-1993 TIRANE Tiranë Pavlina Çetri ANDRA ÇETRI 29 3 5 1995 120 120

vertetim pronesie  nga regjistri 

hipotekor nr.120, dt.05.03.1956: 

shtepi

120               120.00                      -                        -                        -   8350               120.00                      -                        -                        -   8,036,280

1778 1537 10-01-1994 TIRANE Tiranë Ismete Jareci PETRIT JARECI 33 3 5 1995 336 144 192

vertetim hipotekor nr.349*, dt. 

8/5/1935 dhe dokument 

shpronesimi nr. 34, dt. 

28.02.1961 - truall

144 144 8360 192               192.00                      -                        -                        -   8360               192.00                      -                        -                        -   12,858,048

1779 5624 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj Islam Sulo Alimema Islam Sulo Alimema 72 3 5 1995 2318 2318

VERTETIM KADASTRAL DT. 

26/7/1994 - TOKE 

BUJQESORE.

2318                      -                2,318.0                      -                        -   3919              2,318.0                      -                        -                        -   2,028,269

1780 880 14-10-1993 TIRANE Tiranë
Beqir Demneri, 

Mahmude Dermeni
ENVER DEMNERI 30 3 5 1995 338 338

Nr:54,Dt:2

2-12-

2007,Instit

ucioni:AK

vertetim hipotekor nr.160, date 

03.09.1949 - truall
338               338.00                      -                        -                        -   8350;8360               338.00                      -                        -                        -   14,237,322

1781 201 27-02-1995 Kukës Kukës Nange  Adem Shaban Gashi Adem Shaban Gashi 50 3 5 1995 4561 1054 3507

Vendimi i gjykates  Nr. 786 date 

28.10.1994 , toke bujqesore; 

Vendimi i gjykates  Nr. 786 date 

28.10.1994. toke are

1054 1054 2762 3507                      -                3,507.0                      -                        -   2762              3,507.0                      -                        -                        -   388,090

1782 510 06-09-1993 TIRANE Tiranë Prokop Nushi 24 3 5 1995 3000 860 170  

DOK. HIPOTEKOR DT. 

26.5.1945 , NUK 

PERCAKTOHET; DOK. 

HIPOTEKOR DT. 26.5.1945 ,  

860 860 1066;8120 170                      -                   170.0                      -                        -   1066;8120                 170.0                      -                        -                        -   0

1783 7/2 31-03-1994 Korçë Kolonjë Erseke

Bektash Cabej, 

Skënder Cabej, Veiz 

Cabej

Skënder Cabej 79 4 5 1995 3332 3332

Zeri kadastral i origjines 

Bujqesore, percaktuar duke bere 

perputhjen e prones me IGJF-

Topo-50000 , gjithashtu duke 

3332                      -                3,332.0                      -                        -   1594;3066              3,332.0                      -                        -                        -   591,430

1784 1742 11-02-1994 TIRANE Tiranë Selim  Maçi SULLTANE MAÇI 25 4 5 1995 9250 8367 883

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim date 28.07.1993 

leshuar nga Keshilli i Rrethit, 

Seksioni i Kadastres konstatohet 

8367 8367 1066;8120 883                      -                   883.0                      -                        -   1066;8120                 883.0                      -                        -                        -   0

1785 2047 16-03-1994 TIRANE Tiranë Adem Çeliku ADEM ÇELIKU 24 4 5 1995 22750 6590.8 12902.2 1657

Nr:323,Dt:

16-09-

2000,Instit

ucioni:KK

Nr:2199,Dt

:20-03-

2009,"Instit

ucioni:GJY

vendimi eshte kopje e njehsuar.

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

110, DT.14/03/1941 - FLET 

PER TOKE - NUK 

PERCAKTOHET

6590.8 145 6445.8 8140;2460;8130

12902.20 dhe 

Parablerje:1657.

00

                     -              14,559.2                      -                        -   2460;8130            14,559.2                      -                        -                        -   19,784,517

1786 2465 14-06-1994 TIRANE Tiranë Bajram Xhafa
SELIM BAJRAM 

XHAFA
13 4 5 1995 5350 3338 103.25 1908.75

Referuar Hartes se Institutit 

Gjeografik te Firences te vitit 

1941 zeri kadastral i origjines 

eshte toke bujqesore.

3338 3338 8220;3866

103.25 dhe 

Parablerje:1908.

75

                     -                2,012.0                      -                        -   8220;3866              2,012.0                      -                        -                        -   0

1787 1599 01-01-1901 TIRANE Tiranë Shyqyri Berdaku
SHYQYRI 

BERDAKU
34 4 5 1995 200 70 130

Nr:291,Dt:

01-09-

2000,Instit

ucioni:ZRK

vertetim pronesie nr.82 

dt.5.5.1949 truall prej 200m2
70 70 130               130.00                      -                        -                        -                 130.00                      -                        -                        -   0

1788 108 01-01-1901 Korçë Devoll
Gani Cabej, Hysen 

Cabej, Ismail Cabej

Bashkim Cabej, 

Vako Cabej
77 4 5 1995 1216 1050 165.8

Mungon dokumentacioni ligjor 

per percaktimin e zerit kadastral 

te origjines.Harta e IGJF VITIT 

1937

1050.00 dhe 

Parablerje:165.8

0

                     -                1,215.8                      -                        -   1202;1187              1,215.8                      -                        -                        -   236,250

1789 108 01-01-1901 Korçë Devoll
Gani Cabej, Hysen 

Cabej, Ismail Cabej

Bashkim Cabej, 

Vako Cabej
78 4 5 1995 5000 5000

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 78 date 18.03.1994 i 

Gjykates se Rrethit Kolonje ( i 

cili gjendet ne cilesine e 

5000                      -                5,000.0                      -                        -   1202;1187              5,000.0                      -                        -                        -   1,125,000

1790 283 30-03-1994 Korçë Devoll Hysen Jashar Medeat Bylyku 91 4 5 1995 2006 535 1471

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor. Harta e vendimit e paqarte prona 

nuk mund te pozicionohet.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

02.11.1993 leshuar nga Arkivi 

Bilisht dhe Vendimit nr. 146 date 

535 535 2305 1471                      -                1,471.0                      -                        -   2305              1,471.0                      -                        -                        -   207,003

1791 26 01-01-1995 Lezhë Mirditë Rreshen  Preng  Zef  Gjeta Preng Zef Gjeta 38 4 5 1995 58450 45450

Liste pronesie leshuar me 

24.08.1993,percakton per cdo 

pjese te prones 58450 m2 zerin 

kadastral.; 

45450                      -              22,400.0                      -                        -   2181;3224            45,450.0                      -                        -                        -   

1792 631 31-01-1994 Korçë Korçë Korçe Ilo Sterjo Klea Spiro 814 5 5 1995 8000 4175 3425 400

Nr:2755,Dt

:26-10-

1995,"Instit

ucioni:GJY

Referuar vertetimit pronesis nr 

rendor 285 viti 1945 are.
4175 4175 8561;1101

3425.00 dhe 

Parablerje:400.0

0

                     -                3,825.0                      -                        -   8561;1101              3,825.0                      -                        -                        -   0

1793 219 16-05-1994 DURRES Krujë Dile Met Bazja Bedri Cela 167 5 5 1995 1440 1290 150

Referuar dokumentit te Keshillit 

te Rrethit Kruje, nr.105/1 kjo  

siperfaqe ben pjese ne parcelen 

me sip 360m2 nr.105/1- Truall.; 

1290 360 930 8621;1118 150                      -                   150.0                      -                        -   8621;1118                 150.0                      -                        -                        -   0

1794 980 13-06-1994 Korçë Korçë Korçe Ilia Guraxhi Sotiraq Guraxhi 820 5 5 1995 84 66.7 17.3

Nr:780,Dt:

15-07-

1997,"Instit

ucioni:GJY

vertetim hipotekor nr. 708/25, dt. 

27.11.1962- TRUALL

66.70 dhe 

Parablerje:17.30
                84.00                      -                        -                        -   8564                 84.00                      -                        -                        -   569,418

1795 16 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Libohovë Libohovë Safet Libohova (Bej) Safet Libohova (Bej) 33 5 5 1995 356.5 35 321.5

vertetim kadastral dt.6/1/1994 - 

truall
35 35 2444 321.5               321.50                      -                        -                        -   2444               321.50                      -                        -                        -   281,315

1796 369 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Përmet Josif  Xhufko Jorgo Thomollari 125 5 5 1995 200 200

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 07.03.1994 i 

Seksionit te Kadastres Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

200               200.00                      -                        -                        -   2348               200.00                      -                        -                        -   175,002

1797 107 01-01-1996
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Rodenj Nurçe Shaban Cenko Esat Cenko 370 5 5 1995 9882 1968 7914

VERTETTIM KADASTRAL 

NR. 1420, DT.24/9/1993 - 

TOKE BUJQESORE

1968 1968 3187 7914                      -                7,914.0                      -                        -   3187              7,914.0                      -                        -                        -   3,277,137

1798 253 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Ahmet  Sinani Hysen Sinani 373 5 5 1995 986 986

VERTETIM KADASTRAL NR. 

817,. 21.7.1994 - TRUALL
986               986.00                      -                        -                        -   3187               986.00                      -                        -                        -   862,758

1799 89 01-01-1996
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Rodenj Turhan Late Latif Late 374 5 5 1995 648 542 106

vertetim kadastral date 

27/01/1994 - truall
542 542 3187 106               106.00                      -                        -                        -   3187               106.00                      -                        -                        -   92,751

1800 472 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë

Hysen Myftar 

Sevrani
Feta Zevrani 361 5 5 1995 570 570

vertetim kadastral dt. 25.8.1994- 

truall
570               570.00                      -                        -                        -   3713               570.00                      -                        -                        -   498,755

1801 597 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Ilmi  Bano Ilmi Bano 170 5 5 1995 275 275

vertetim kadastrasl nr. 825, dt. 

22/3/1994 -truall
275               275.00                      -                        -                        -   1084               275.00                      -                        -                        -   240,627

1802 255 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Sotir  Kristo Sotir  Kristo 409 5 5 1995 1500 1000

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 04.02.1994 i 

Seksionit te Kadastres Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

1000                      -                1,000.0                      -                        -   2348              1,000.0                      -                        -                        -   875,008

1803 614 24-01-1994 Korçë Korçë Korce Mehdi Ramizi Mehdi Ramizi 817 5 5 1995 112.6 112.6

Nr:254,Dt:

03-03-

2009,Instit

ucioni:AK

Vertetim pronesie nr.584/24 

dt.21.08.1957, truall
112.6               112.60                      -                        -                        -   8564               112.60                      -                        -                        -   -1,754,934

1804 664 07-02-1994 Korçë Korçë Korçe Efigjeni Nako Niqi Treska 826 5 5 1995 102 102
referuar vertetimit te pronesise 

nr.112 dt. Mars 1926, shtepi
102               102.00                      -                        -                        -   8564               102.00                      -                        -                        -   870,774

1805 688 10-02-1994 Korçë Korçë Korce 
Sotir Kristaq 

Paravani

Sotir Kristaq 

Paravani
821 5 5 1995 252 252

vertetim pronesie nr.1018/24 dt. 

05.12.1958, shtepi
252               252.00                      -                        -                        -   8562;8564               252.00                      -                        -                        -   2,255,960

1806 605 17-01-1994 Korçë Korçë Korce Rapi Todi Kole Llambi Kolmarka 818 5 5 1995 160.3 160.3
Vetetim pronesie nr.210 shkurt 

1926, shtepi.
160.3               160.30                      -                        -                        -   8564               160.30                      -                        -                        -   -3,016,205

1807 606 17-01-1994 Korçë Korçë Korçe
Dhimitri Canco, 

Gjergji Canco
Zhani Canco 810 5 5 1995 39.2 0 39.2

Ne dispozitivin e vendimit nuk 

kemi te percaktuar siperfaqen 

me te drejte poarablerje. 

Referuar matjeve ne harten e 

0 dhe 

Parablerje:39.20
                39.20                      -                        -                        -   8561                 39.20                      -                        -                        -   0

1808 728 24-05-1994 Korçë Korçë Korce Stefan Bimbli Zhani Bimbli 811 5 5 1995 2025 1465 560

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik, nuk mund te percaktohet 

zeri kadastral i origjines se 

prones. referuar hartes se vjeter 

1465 1465 8562 560               560.00                      -                        -                        -   8562               560.00                      -                        -                        -   5,070,800

1809 686 09-02-1994 Korçë Korçë Korce Ligor Cani Mariolla  Cani 823 5 5 1995 170 170

Nr:172,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

Vertetim pronesie nr. 146 dt 

Nentor 1927, shtepi
170               170.00                      -                        -                        -   8562               170.00                      -                        -                        -   -3,050,650

1810 675 08-02-1994 Korçë Korçë Korçe Stavri Mitre Persefoni  Mitre 824 5 5 1995 60 60
Vertetim pronesie nr.227/5 

dt.30.11.1993, shtepi
60                 60.00                      -                        -                        -   8562                 60.00                      -                        -                        -   543,300

1811 1043 01-01-1994 Korçë Korçë Korce Islam  Pino Islam  Pino 812 5 5 1995 110 110

Nr:28,Dt:2

2-12-

2007,Instit

ucioni:AK

Vertetim pronesie Nr.503/24 

Dt.04.01.1962 leshuar me 

22.11.1993 shprehet per nje 

shtepi te ndodhur ne Lagjen Nr.5 

110               110.00                      -                        -                        -   8563               110.00                      -                        -                        -   -1,899,590

1812 1066 01-01-1994 Korçë Korçë Korce Salih Pupa Fillor  Pupa 813 5 5 1995 3000 1800 1200
Note transkriptimi nr.416/16 dt. 

14.10.1941, are; 
1800 1800 8562;2631 1200                      -                1,200.0                      -                        -   8562;2631              1,200.0                      -                        -                        -   0

1813 687 09-02-1994 Korçë Korçë Korce 
Dhimitri Spiro, 

Marika Nuni Zabuni
Spiro  Zabuni 828 5 5 1995 179.6 179.6

Vendim Shpronesimi 118 

dt.19.06.1962. Prone e njihur me 

te drejte komensimi nr emer te 

Marika Zabuni.; Vendim 

179.6               179.60                      -                        -                        -   8561               179.60                      -                        -                        -   1,533,245

1814 622 26-01-1994 Korçë Korçë Korce 
Osman Goçllari, 

Xhemil Goçllari
Sadet Goçllari 816 5 5 1995 95.12 95.12

Vertetim pronesie nr.211/25 

dt.12.12.1960, shtepi
95.12                 95.12                      -                        -                        -   8564                 95.12                      -                        -                        -   812,039

1815 107 01-01-1993 Korçë Pogradec Sotiraq  Llazari Sofokli  Llazari 270 5 5 1995 100 100

Nr:162,Dt:

27-02-

2009,Instit

ucioni:AK

Kontrate shitblerje Nr.60 Rep., 

Nr.28 Kol., Dt.22.05.1987 

shprehet per nje shtepi.

100               100.00                      -                        -                        -   8581               100.00                      -                        -                        -   -50,900

1816 140 16-02-1994 TIRANE Kavajë Shuaip Spahiu Tahir Spahiu 267 5 5 1995 65 18 47
DOKUMENT HIPOTEKOR + 

SHPRONESIMI - TRUALL

18.00 dhe 

Parablerje:47.00
                65.00                      -                        -                        -   8551                 65.00                      -                        -                        -   139,410

1817 1528 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Muharrem  Çeliku , 

Ramazan  Çeliku 
HASAN ÇELIKU 25 5 5 1995 7961.5 4600 3361.5

Referuar vertetimit te pronesise 

nr. 556 dt. 07.08.1942 ka pasur 

ne pronesi shtepi dhe kopesht.

ZERI KADASTRAL TRUALL 

4600 4600 8150 3361.5            3,361.50                      -                        -                        -   8150            3,361.50                      -                        -                        -   225,116,294

1818 1086 01-11-1993 TIRANE Tiranë
Filip Korra, Grigor 

Korra
JORGJI KORRA 81 5 5 1995 390.64 279.4 111.24

Nr:60,Dt:2

2-12-

2007,Instit

ucioni:AK

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

01.02.1992 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: ne 

279.40 dhe 

Parablerje:111.2

4

              390.64                      -                        -                        -   8360               390.64                      -                        -                        -   10,312,939

35



1819 1965 09-03-1994 TIRANE Tiranë Baftisha Lluka 35 5 5 1995 1053 119.01 610.34 323.65 Sipas hartes se vitit 1937-Truall 119.01 119.01 8360

610.34 dhe 

Parablerje:323.6

5

              933.99                      -                        -                        -   8360               933.99                      -                        -                        -   40,873,859

1820 252 15-11-1993 VLORE Vlorë Skelë Axhem  Curri Skënder Brahimi 78 5 5 1995 1000 1000

Nr:16,Dt:2

2-12-

2007,Instit

ucioni:AK

Referuar hartes se vitit 50-

60,zeri i origjines eshte truall.; 

Vertetim pronesie nene 124 vitit 

1948 ka pasur ne pronesi nje 

1000            1,000.00                      -                        -                        -   8604            1,000.00                      -                        -                        -   2,349,400

1821 724 21-07-1994 VLORE Vlorë Skelë Pashko  Brozi Andon Brozi 78 5 5 1995 1000 1000

Referuar vertetimit te faktit 

juridsik ka pasur ne pronesi nje 

toke are (bace) 

Referuar hartes se vitit 50-60, 

1000            1,000.00                      -                        -                        -   8602            1,000.00                      -                        -                        -   10,903,000

1822 19 01-01-1995 TIRANE Rrogozhinë Kasem Gjini

Emine Gjini, Hekuran 

Gjini, Mustafa Gjini, 

Shyqyri Gjini, Zyme 

Gjini

19 5 5 1995 2180 2180

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje Vendim nr. 1016 date 

14.02.1994 i Gjykates se Rrethit 

Kavaje konstatohet se: nuk mund 

2180                      -                2,180.0                      -                        -   3235;3234              2,180.0                      -                        -                        -   717,220

1823 701 31-10-1994 VLORE Vlorë Zeqir  Hajrullai Xhelal  Hajrullai 78 5 5 1995 2000 1530 470

Nr:301,Dt:

25-08-

2008,Instit

ucioni:ZRK

Referuar Vendimit te Komitetit 

Ekzekutiv nr.141 date 

23.09.1952, Z. Zeqir Hajrullai 

eshte shpronesuar nga banesa 

1530 1530 8602 470               470.00                      -                        -                        -   8602               470.00                      -                        -                        -   5,124,410

1824 582 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Ali Fekush Isufaj Ali Fekush Isufaj 302 5 5 1995 1248 1248

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines. Eshte e 

pamundur te pozicionohet saktesisht prona pasi godinat ne 

harte me ato ne sistem nuk koincidojne. Vendim me vlere

Referuar dokumentacionit ligjor 

nr. 749 prot., date 23.03.1994 

Seksioni i Kadastres Permet, 

konstatohet se: nuk percaktohet 

1248                      -                        -                        -                        -   3187              1,248.0                      -                        -                        -   1,092,010

1825 121 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Dalip Meçani Dule Mecani 133 5 5 1995 4218 747 3471

vertetim kadastral dt. 17.11.1993 

-  nuk percaktohet pasi nuk 

identifikohet tek cila pjese e 

prones perfshihet trualli i vjeter 

747 747 3713 3471                      -                3,471.0                      -                        -   3713              3,471.0                      -                        -                        -   2,986,652

1826 150 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Guce Haxhiaj Guce Haxhiaj 342 5 5 1995 990 990

VERTETIM KADASTRAL NR. 

1191, DT. 27/8/93- NUK 

PERCAKTOHET PASI NUK 

IDENTIFIKOHET NESE 

990                      -                   990.0                      -                        -   3187                 990.0                      -                        -                        -   866,258

1827 548 01-01-1996
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Rodenj

Demir Muhamet 

Merjemaj
Muhamet Merjemaj 240 5 5 1995 1612 1012 600

VERTETTIM KADASTRAL 

DT. 8.2.1994- FLET PER NJE 

SIP. PREJ 14291M NGA E 

CILA 606 M ESHTE TRUALL 

1012 1012 3187 600                      -                   600.0                      -                        -   3187                 600.0                      -                        -                        -   5,443

1828 446 01-01-1996
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Rodenj

Memet Karafil 

Shemo
Abaz Shena 371 5 5 1995 2486 1403 1083

vertetim kadastral dt. 1/3/1994 - 

nuk percaktohet pasi ka dy zera 

kadastrale truall dhe toke 

bujqesore dhe nuk identifikohet 

1403 1403 3187 1083                      -                1,083.0                      -                        -   3187              1,083.0                      -                        -                        -   904,141

1829 665 07-02-1994 Korçë Korçë Korçe Jovan Faberi Gjergji  Faberi 825 5 5 1995 125.4 104.5 Vendimi krijon mbivendosje

Vertetim pronesie nr.1575/24 

dt.09.07.1960, truall. 

E drejta e kompensimit i njihet 

Dhorothe, Zhaneta, Meri, Gjergji 

104.5 104.5 0 0 0 8561;8564 104.5 0 0 0 892,117

1830 842 01-01-1994 VLORE Vlorë Lirim Lutfie Lagji Lutfie Lagji 78 5 5 1995 208 50 158 Vendimi krijon mbivendosje

Vertetim leshuar nga Keshilli i 

rrethit mbi shpronesimin e nje 

shtepie me Vendimin e Komitetit 

Ekzekutiv nr. 49 dt. 03.04.1979

50 50 8605 158 158 0 0 0 8605 158 0 0 0 1,311,400

1831 2606 29-07-1994 TIRANE Tiranë
Ali Cikoja, Maliq 

Cikoja, Shaqir Cikoja
Maliq Cikoja 36 6 5 1995 1670 1670 0

Vendimi i perket tjeter subjekti, me vendim Nr.1102 

Dt.14.04.2004 KKKPP ka vendos se do te shprehet pasi 

ceshtja te zgjidhet ne rruge gjyqesore si pasoje e 

mbivendosjes. Vertetimi i pronesise nuk ndodhet ne dosje 

1670 8340 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1832 287 10-08-1993 TIRANE Tiranë Shyqyri  Kodra Petrit  Kodra 23 7 5 1995 363.5 363.5

Nr:12,Dt:2

4-12-

2006,Instit

ucioni:AK

Vertetim Pronesie regjistri 

nr.632 date 16.11.1959.
363.5               363.50                      -                        -                        -   8210               363.50                      -                        -                        -   6,646,589

1833 1361 01-12-1993 TIRANE Tiranë Kaso  Mingomataj
FITORE 

MINGOMATAJ
22 7 5 1995 204 204

Mungon dok. ligjor qe i eshte 

referuar vendimi. Prona eshte 

shpronesuar me vendimin nr. 

179 dt. 14.10.1985 te 

204               204.00                      -                        -                        -   8210               204.00                      -                        -                        -   7,877,256

1834 1235 11-11-1993 TIRANE Tiranë Zegjine Begolli
LUMTURI DAIU 

(BEGOLLI)
21 7 5 1995 322.5 322.5

Nr:290,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

Vertetim shpronesimi, sipas 

vendimit nr.65, dt.25.05.1962-

shtepi e peme.

322.5               322.50                      -                        -                        -   8250               322.50                      -                        -                        -   1,403,318

1835 571 13-09-1993 TIRANE Tiranë Aleks Jani, Jorgji Jani
ALEKS, JORGJI 

JANI
20 7 5 1995 696.5 265 431.5

TRUALL SIPAS 

DOKUMENTIT HIPOTEKOR   

DT. 9.9.58 DHE NR. 163 DT. 

18.07.1962

265 265 8250 431.5               431.50                      -                        -                        -   8250               431.50                      -                        -                        -   13,282,865

1836 740 01-10-1993 TIRANE Tiranë Envere Selishta LEJLA SELISHTA 37 7 5 1995 1304.31 368.56 935.75

Nr:1344,Dt

:23-12-

2013,Instit

ucioni:AK

Siperfaqja per kompesim krijon mbivendosje me vendimin 

nr.617,dt.3.7.1996 Subjekti Shyqyri Blakori,mbivendosja 

eshte 70m2 tek sip qe eshte kompesuar

Vertetimit te pronesise date 

27.03.1992 Ipoteka Tirane, 

shprehet se ne rregjistrin 

hipotekor nr.234 dt.08.12.1953 

368.56 368.56 8350 935.75               935.75                      -                        -                        -   8350               935.75                      -                        -                        -   38,666,242

1837 227 19-10-1993 SHKODER Shkodër Abdullah Rakaj Abdullah Rakaj 584 8 5 1995 100 100

Sipas vertetimit te Pronesise se  

Zyres se Ipotekes referuar Nr. 

Rradhore te Pronesie 215 date 8 

Shkurt 1964.Shtepi.

100               100.00                      -                        -                        -   8594               100.00                      -                        -                        -   1,222,300

1838 182 13-10-1993 SHKODER Shkodër Belkize  Jonuz Kruja Belkize Jonuz Kruja 664 8 5 1995 245 245

Nr:210,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

referuar vertetimit pronesis nr82 

dt08.05.1973; 
245               245.00                      -                        -                        -   8594               245.00                      -                        -                        -   -1,805,365

1839 129 21-09-1993 SHKODER Shkodër Nafije  Demi Zija Demi 538 8 5 1995 652 52 600

referuar vertetimit pronesis 

nr208 dt06.12.1968 shtepi, 

Vendimi komiteti ekszekutiv K.P 

shkoder nr440 dt27.08.1982 ju 

52 52 8594 600               600.00                      -                        -                        -   8594               600.00                      -                        -                        -   7,333,800

1840 1789 21-02-1994 TIRANE Tiranë Fiqiri  Zeraliu EDUARD ZERALIU 28 8 5 1995 700 541 73.5 37.4

Referuar doc ligjor, 

papercaktuar. Sipas hartes se 

vitit 1964 te ndodhur ne dosje , 

truall.; 

541 541 8140
73.50 dhe 

Parablerje:37.40
              110.90                      -                        -                        -   8140               110.90                      -                        -                        -   2,587,127

1841 2029 15-03-1994 TIRANE Tiranë Mahmut  Vathi
MAHMUT OSMAN 

VATHI
29 8 5 1995 610 225 385

ky vendim mbivendoset 6.5 m2 me sub. Mefail Pustina 

dhe me sub.Bajram Toska me sip 48.5m2

; Vertetimi i pronesise shprehet 

per nje shtepi. Ne dispozitiv 

percakton vetem shtepi pa 

siperfaqe por siperfaqja totale e 

225 225 8370 385               385.00                      -                        -                        -   8370               385.00                      -                        -                        -   25,783,065

1842 1267 15-11-1993 TIRANE Tiranë

Hakik Ibrahim 

Gurabardhi, Hatixhe 

Gurabardhi, Mustafa 

Gurabardhi, Osman  

HAJRIJE 

GURABARDHI
26 8 5 1995 1402.14 487.14 915

vertetim pronesie nr.388 

dt.29.04.1943
487.14 487.14 8350 915               915.00                      -                        -                        -   8350               915.00                      -                        -                        -   61,276,635

1843 410 01-01-1994 Korçë Devoll
Cercis Lleci, Nuri 

Lleci
Jashar Lleci 127 8 5 1995 800 800

Ky vendimi trajton te njejten siperfaqe si VKKKP nr. 127 

date 08.05.1995 por me dispozitive te ndryshme. 

Ekzistojne 2 dosje qe trajtonte te njejten prone per te 

njejtet bashkepronare, dosje tjeter eshte me ID 29125. 

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 21.04.1994 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines per sip. 600 

800                 600.0                 200.0                      -                        -   3644                 800.0                      -                        -                        -   

1844 409/1 01-01-1994 Korçë Devoll
Cercis Lleci, Nuri 

Lleci
Jashar Lleci 127 8 5 1995 800 800

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines per te 

gjithe siperfaqen qe trajton vendimi. Te njejten siperfaqe 

trajton dhe VKKKP nr. 127 date 08.05.1995 i cili gjendet 

ne dosjen me ID 29122.

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 15.10.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines per sip. 600 

800                 600.0                 200.0                      -                        -   3644                 800.0                      -                        -                        -   

1845 154 01-01-1994 Korçë Pogradec

Ali Manellari, 

Ibrahim Manellari, 

Idris Manellari

Azis Manellari 271 8 5 1995 4500 2355 2005 140

vendim gjykate nr. 293, dt. 

9/8/1994 - nuk 

percaktohet.REFERUAR 

HARTES IGJF-41-

2355 2355 3745;8582

2005.00 dhe 

Parablerje:140.0

0

                     -                2,145.0                      -                        -   3745;8582              2,145.0                      -                        -                        -   0

1846 2413 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Hamid Beja, Kasem  

Beja
AGIM BEJA 30 8 5 1995 4511 1920 2180

Referuar hartes se vitit 37-

38.truall; REferuar hartave te 

vitit '43, toke truall.; ; Harta e 

vitit '37-38

1920 439 1481 8160;3266 2180                      -                2,180.0                      -                        -   8160              2,180.0                      -                        -                        -   -98,575,841

1847 160 01-01-1994 Korçë Pogradec Shaziman  Hoxha Gëzim  Hoxha 274 9 5 1995 839 624

Referuar vertetimit pronesis 

Nr.385 date 01.09.1993 me 

siperfaqe 839 Truall.; 

624               624.00                      -                        -                        -   8581               624.00                      -                        -                        -   6,546,384

1848 208 01-01-1994 Korçë Devoll Ilia Gjylameti Vasil Gjylameti 114 9 5 1995 870 870

VERTETIM ARKIVOR DT. 

22.3.1994 - FLET PER SIP. 

TOKE PA CILESUAR ZERIN 

KADASTRAL - NUK 

870               870.00                      -                        -                        -   3056               870.00                      -                        -                        -   288,840

1849 69 01-03-1994 Korçë Devoll Shahin Orhan Cane
Gjylhare Lytfi Mullaj 

(Cane)
79 9 5 1995 1143 643 500

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines per te gjithe 

siperfaqen qe trajton vendimi nga dokumentacioni ligjor.

Sip ne harte e kompensimit rezulton me e madhe. 

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 18.01.1994 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines per sip. 440 

643 440 203 3804;1187 500                      -                   500.0                      -                        -   3804;1187                 500.0                      -                        -                        -   68,274

1850 179 01-01-1994 Korçë Devoll Koshnice Gazi  Elmaz  Mazelli Gazi Mazelli 117 9 5 1995 2403 1423 770

Vendimit i mungon firma e dy prej anetareve te 

Komisionit. Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 18.01.1994, dt. 

05.01.1994 dhe 10.03.1994 

konstatohet se: nuk mund te 

1423 1423 2232 770                      -                        -                   770.0                      -   2232                 770.0                      -                        -                        -   0

1851 49 02-03-1994 Korçë Devoll Shefqet Ajçe Shefqet Ajçe 77 9 5 1995 3215 1852 1363 harta e pakonfirmuar

VERTETIM PRONESIE NR. 

5907, DT. 10.3.1994 - NUK 

PERCAKTOHET PASI NUK 

CILESON ZERIN 

1852 245 1607 3804;1202;1187 1363                      -                   718.5                 644.5                      -   3804;1202;1187              1,363.0                      -                        -                        -   0

1852 522/A 30-08-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Hysni Bello Habil Bello 212 9 5 1995 4395 3095 1300

Nr:212/1,D

t:18-02-

1998,Instit

ucioni:KK

Ne dosje mungon 

dokumentacioni ligjor per te 

percaktuar zerin kadastral te 

origjines se prones.

3095 3095 1658 1300                      -                        -                        -                1,300.0 1658              1,300.0                      -                        -                        -   0

1853 263 01-01-1995 Fier Lushnjë Hysgjokaj Rabihane Xhepexhiu Rabihane Xhepexhiu 182 11 5 1995 8045 8045

Referuar noteris  nr4494 Akt 

premtim shitnje nr355 

dt20.04.1942 Nje are me 

kopesht me siperfaqe 12 dynym.

8045                      -                8,045.0                      -                        -   1975              8,045.0                      -                        -                        -   7,039,439

1854 28 01-01-1994 Korçë Pogradec Gjorgji  Gjore Velo  Gjore 90 11 5 1995 150 150

Vertetim pronesie Nr.826 

Dt.01.11.1993 shprehet per 21/1 

150m2 truall.

150               150.00                      -                        -                        -   2457               150.00                      -                        -                        -   215,850

1855 27 01-01-1994 Korçë Pogradec Tasi Bale Lena Bale 91 11 5 1995 170 170
vertetim arkivor DT. 06.12.1993- 

TRUALL
170               170.00                      -                        -                        -   2457               170.00                      -                        -                        -   244,630

1856 24 01-01-1994 Korçë Pogradec Fani Krate Spase Krate 89 11 5 1995 216 208 8
vertetim arkivor DT. 26.1.1994- 

TRUALL ( PARCELA 25/1)
208 208 2457 8                   8.00                      -                        -                        -   2457                   8.00                      -                        -                        -   11,512

1857 2 04-02-1994 Korçë Pogradec Zeqir  Baçllari Çlirim  Baçllari 100 11 5 1995 546 462 84

Vendim gjykate Nr.3 

Dt.06.01.1994 nuk percakton 

zerin kadastral te origjines.; 

Vendim gjykate Nr.3 

462 462 2808 84                      -                     84.0                      -                        -   2808                   84.0                      -                        -                        -   3,192

1858 172 01-01-1994 Korçë Pogradec
Qyteti 

Pogradec
Barjam  Mukollari Barjam Mukollari 278 11 5 1995 476.6 214.3 262.3

Vertetim pronesie e cila citon 

vendimin e komitetit ekzekutiv 

per shpronesimin e nje banese.; 

214.3 214.3 8581 262.3               262.30                      -                        -                        -   8581               262.30                      -                        -                        -   2,751,789

1859 19 01-01-1994 SHKODER Pukë Puke  Jak Prek Gjinaj Prend Jak Mehilli 32 11 5 1995 4654 4654

Ne baze te Vertetimit te Faktit 

Nr. 150 dt.13.04.1995. Toke 

Bujqesore.

4654                      -                4,654.0                      -                        -   1657              4,654.0                      -                        -                        -   4,072,287

1860 87 09-01-1995 SHKODER Pukë Puke  Nikë Hasa Pash Hasa 31 11 5 1995 611 611
Nga Lista e pronesise e vitit 

1947, e leshuar nga Arkivi. .Are.
611                      -                   611.0                      -                        -   2687                 611.0                      -                        -                        -   534,630

1861 210 04-08-1993 TIRANE Tiranë  Gani Masha GANI MASHA 39 11 5 1995 304 304

Nr:09,Dt:2

4-12-

2006,Instit

ucioni:AK

; Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr. 142, dt. 21.05.1977-

shtepi

Vertetim dt. 12.07.1993, sipas se 

304               304.00                      -                        -                        -   8120               304.00                      -                        -                        -   4,168,624

1862 2197 24-03-1994 TIRANE Tiranë Hysen Zorba HYSEN ZORBA 40 11 5 1995 9375 7450 1802 123

Nr:138,Dt:

08-02-

2000,Instit

ucioni:KK

Dokument kadastral i viti 1946 + 

vendim Gjykate vertetim fakti - 

toke bujqesore.

7450 7450 1066;8120

1802.00 dhe 

Parablerje:123.0

0

                     -                1,925.0                      -                        -   1066;8120              1,925.0                      -                        -                        -   0

1863 973 25-10-1993 TIRANE Tiranë Ahmet  Dobi SUBI DOBI 32 11 5 1995 816 243 573

Nr:3255,Dt

:24-04-

1996,"Instit

ucioni:GJY

Vendimi krijon mbivendosje me vendimin nr. 618 date 

21.12.1995 te ish KKKP Bashkia Tirane dhene ne favor 

te subjektit Donika dhe Vojsava Dobi, per siperfaqen 20 

m2.

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

18.01.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: ne 

243 243 8150 573               573.00                      -                        -                        -   8150               573.00                      -                        -                        -   38,373,237

1864 1064 29-10-1993 TIRANE Tiranë Fitnete Gugashi Dhurata Llapa 34 11 5 1995 60 60

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

17.05.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

60                 60.00                      -                        -                        -   8150                 60.00                      -                        -                        -   4,018,140

1865 1064 29-10-1993 TIRANE Tiranë Fitnete Gugashi Dhurata Llapa 33 11 5 1995 209.1 177.6 9 22.5

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

17.05.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

177.6 177.6 8150
9.00 dhe 

Parablerje:22.50
                31.50                      -                        -                        -   8150                 31.50                      -                        -                        -   602,721

1866 664 02-08-2012 Fier Fier Fier Gjergji Rista Kozma Rista 45 11 5 1995 55200 8186 47014

1. Në dosje Vendimi nr. 45 datë 11.05.1995 në emër të 

subjektit të shpronësuar Gjergji Rista, ndodhet në cilësin e 

fotokopjes në të cilën vula e noterit është e palexueshme. 

2. Vendimi i Gjykatës së Rrethit Fier nr 948 date 

Sip e kesaj parcele rezulton me e 

vogel se sip qe trajton vendimi 

dhe ne harten e viteve 1950-

1960 kjo parcele ka dy zera 

8186 3170 5016 8533;3984 47014                      -              17,800.0                      -                        -   8533;3984            47,014.0                      -                        -                        -   

1867 11 01-01-1993 Fier Fier Liri Mustafa Bozgo Mustafa  Bozgo 49 11 5 1995 2100 835 1289

Vendimi ka pasaktesi ne siperfaqet e trajtuara. Shumatorja 

e siperfaqeve kthim e kompensim eshte me e madhe se 

siperfaqja totale e njohur.

Referuar hartes Topo25000 v.50-

60-Truall.
835 835 8532 1289 1289 0 0 0 8532 1289 0 0 0 16,058,362

1868 195 01-01-1995 Fier Divjakë Divjake Koci Berboti Perikli Berbati 186 11 5 1995 9800 474 9326

Referuar vendimit nr577 

dt22.04.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 9800m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

474 474 1492 9326                      -                        -                        -                9,326.0 1492              9,326.0                      -                        -                        -   7,916,689

1869 384 01-01-1995 Fier Lushnjë DUSHK Qamil Cani BARJAM CANI 179 11 5 1995 2000 2000

Vertetim Fakti Juridik nr. 681 dt. 

16.05.1994 ka pasur ne pronesi 

nje toke 0.1 ha e cila eshte 

tjetersuar ne truall por pa 

2000                      -                        -                        -                2,000.0 1582              2,000.0                      -                        -                        -   1,750,016

1870 191 01-01-1995 Fier Lushnjë dushk Habil Lepuri Jashar Lepuri 178 11 5 1995 10300 10030

Referuar vendimit nr1226 

dt16.09.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 11820m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

10030                      -                        -                        -              10,030.0 1583;1573            10,030.0                      -                        -                        -   8,776,330
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1871 196 01-01-1995 Fier Lushnjë Karbunare Fadil Shehu Fatmir Shehu 185 11 5 1995 17000 10700

Referuar vendimit nr71 

dt19.01.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 1.7 

ha.Nuk percaktohet zeri 

10700                      -                        -                        -                5,000.0 2087            10,700.0                      -                        -                        -   5,487,546

1872 190 01-01-1995 Fier Lushnjë Kolonje Todi Bozo Vasil Bozo 180 11 5 1995 5100 5100

Referuar Zyra ipotekes Lushnje 

dt11.05.1994 me siperfaqe 60 

stremë Nuk percaktohet zeri 

kadastral i origjines.

5100                      -                        -                        -                        -   2207              5,100.0                      -                        -                        -   4,462,541

1873 225 01-01-1995 Fier Divjakë Zharnec Isa Hoxha Isa Hoxha 184 11 5 1995 5500 5500

Referuar vendimit nr1398 

dt25.10.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 5500m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

5500                      -                        -                        -                        -   3921              5,500.0                      -                        -                        -   4,812,544

1874 84-85-86 01-01-1998 Korçë Kolonjë Qani Selfo Këndezi

Donika Qani 

Këndezi, Nevruz 

Qani Këndezi

81 11 5 1995 932 176 756
Subjekti shpronesuar Haki Këndezi. Vendimi i mungon 

firma e njerit prej anetareve te Komisionit.

Mungon dokumentacioni ligjor 

ne dosje per percaktimin e zerit 

kadastral te origjines. Referuar 

skices kadastral te ndodhur ne 

176 176 1594;3164 756                      -                   756.0                      -                        -   1594;3164                 756.0                      -                        -                        -   104,640

1875 84-85-86 01-01-1998 Korçë Kolonjë Qani Selfo Këndezi

Donika Qani 

Këndezi, Nevruz 

Qani Këndezi

80 11 5 1995 2204 646 1558 Vendimi i mungon firma e njerit prej anetareve.

Mungon dokumentacioni ligjor 

ne dosje per percaktimin e zerit 

kadastral te origjines. Referuar 

skices kadastral te ndodhur ne 

646 646 1594;3164 1558                      -                1,558.0                      -                        -   1594;3164              1,558.0                      -                        -                        -   168,082

1876 2 01-01-1993 Korçë Pogradec Fshati Lin Klime Nasto Petre Filip Klime Petre 93 11 5 1995 1336 1043 293

VERTETIM ARKIVOR NR. 

230 dt.26.7.1993- truall ( parcela 

nr. 38/1 dhe 38/2); VERTETIM 

ARKIVOR NR. 230 

1043 43 1000 2457 293 293 0 0 0 2457 293 0 0 0 -825,373

1877 177 01-01-1994 Korçë Pogradec Piro Gusha  275 11 5 1995 1358 750 608

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor.

Referuar hartes IGJF 41 zeri kadastral i origjines eshte 

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 994 date 

28.09.1994 i Gjykates se Rrethit 

Pogradec konstatohet se: nuk 

750 750 8581 608 608 0 0 0 8581 608 0 0 0 6,378,528

1878 81 01-01-1993 Korçë Pogradec Ligor Çobani Ligor Çobani 276 11 5 1995 456 172

Njeres harte i mungon firma e kryetarit te Komisonit dhe 

vula dhe gjendet vetem me firme nga Topografi. Ndersa 

harta tjeter ne dosje eshte me firme nga Seksioni 

Urbanistikes.

Referuar dokumentacionit qe 

gjendet ne dosje note 

transkriptimi date 26.10.1993 

konstatohet se: ne vitin 1961 

172 172 0 0 0 8581 172 0 0 0 1,804,452

1879 212 01-01-1995 Fier Divjakë Pulie Bendo Pulie Bendo 181 11 5 1995 1962 1962

Referuar vendimit nr366 

dt06.04.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 1962m2  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

1962                      -                        -                        -                        -   1492              1,962.0                      -                        -                        -   1,716,766

1880 13 01-01-1994 Korçë Pogradec Vasil  Shegoni Arsa  Shegoni 92 11 5 1995 584 420 104

Vertetim pronesie Nr.1103/1 

Dt.14.12.1995 shprehet per 74/1 

- 104m2 truall.

Vertetim pronesie Nr.1103 

420 420 2457 104 104 0 0 0 2457 104 0 0 0 -374,084

1881 97 01-11-1993 Elbasan Elbasan Ligor Nosi
TRASHEGIMTARE

T NOSI
97/6 12 5 1995 3915 2035 1880

Vertetim pronesie nr.122, libri 

kadastral 31, faqe 196, vitit 1921 

ka pasur ne pronesi nje kopesht  

me siperfaqe 6000 m2.REferuar 

2035.00 dhe 

Parablerje:1880.

00

           3,915.00                      -                        -                        -   8525            3,915.00                      -                        -                        -   28,880,720

1882 510 24-03-1994 Elbasan Elbasan
Fatush faja, Hasan 

Faja
HAMDI FAJA 510/2 12 5 1995 1145 245 900

Truall referuar planit rregullues 

te vitit 1942,1958
245 245 8522 900               900.00                      -                        -                        -   8522               900.00                      -                        -                        -   11,487,600

1883 223 17-03-1994 Elbasan Elbasan Ramiz Qafmolla AURORA CAUSHI 223/2 12 5 1995 834 45 789
vertetim pronesie, deshmi 

zotnimi dt.22.06.1959
45 45 8524 789               789.00                      -                        -                        -   8524;8521               789.00                      -                        -                        -   10,911,254

1884 272 31-08-1994 Elbasan Librazhd Osman Cura Faik Cura 55 12 5 1995 235 0 235

vendim gjykate nr. 39 dt. 

30.01.1995 - TOKE 

BUJQESORE

0 dhe 

Parablerje:235.0

0

                     -                   235.0                      -                        -   3020                 235.0                      -                        -                        -   0

1885 60 28-12-1993 Elbasan Përrenjas Kasem Blloshmi Xhezar Blloshmi 56 12 5 1995 1462 1268 194

Vendim Gjykate nr. 428 

dt.01.06.1994 - toke bujqesore; 

Vendim Gjykate nr. 428 

dt.01/06/1994 - toke bujqesore

1268.00 dhe 

Parablerje:194.0

0

                     -                1,462.0                      -                        -   1602              1,462.0                      -                        -                        -   220,632

1886 228 23-08-1994 Elbasan Përrenjas Adem Pjetri Mersin Pjetri 57 12 5 1995 1500 1500
vendim gjykate nr, 1031, 

dt.29/12/1994 - toke bujqesore
1500                      -                1,500.0                      -                        -   1602              1,500.0                      -                        -                        -   261,000

1887 490 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Katina Xhufkari Margarita Thomollari 449 12 5 1995 160 160 Vertetim kadastral nr 684. 160               160.00                      -                        -                        -   2348               160.00                      -                        -                        -   140,001

1888 97 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Naun  Thomollari Vangjel Thomollari 137 12 5 1995 1790 1790

Referuar dokumentacionit ligjor 

nr. 140 prot., date 24.01.1994 i 

Seksionit te Kadastres Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

1790                 210.0              1,580.0                      -                        -   2348              1,790.0                      -                        -                        -   1,566,264

1889 559 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Thoma  Thomollari Ilir Thomollari 410 12 5 1995 534 543

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 23.03.1994 i 

Seksionit te Kadastres Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

543                 344.0                 190.0                      -                        -   2348                 534.0                      -                        -                        -   467,254

1890 155 30-08-1994 DIBER Mat Hasan Stafa Hasan Stafa 44 12 5 1995 10120 5962 4050
VERTETIM KADASTRAL NR 

364; 
5962 5962 1646;1326 4050                      -                        -                4,050.0                      -   1646;1326              4,050.0                      -                        -                        -   -6,955,376

1891 81 01-01-1901 Korçë Korçë Pandeli (Pandi) Xexo Ilia Xexo 643 12 5 1995 416 416
vertetim pronesie nr. 1460, dt. 

27.09.1993: 416 m2 truall
416               416.00                      -                        -                        -   1403               416.00                      -                        -                        -   782,080

1892 521 31-03-1994 Korçë Korçë Postol Babo Stefan Babo 664 12 5 1995 200 200

Vertetim pronesie Nr.3319 

Dt.08.11.1993 shprehet per 

200m2 truall.

200               200.00                      -                        -                        -   1491               200.00                      -                        -                        -   41,200

1893 520 31-03-1994 Korçë Korçë Kristo Babo Euripidi Babo 663 12 5 1995 150 150

Vertetim pronesie Nr.3321 

Dt.08.11.1993 shprehet per 

150m2 truall.

150               150.00                      -                        -                        -   1491               150.00                      -                        -                        -   30,900

1894 423 23-03-1994 Korçë Maliq Sulejman Fasho Ismail Fasho 655 12 5 1995 650 650
vertetim pronesie nr. 8610, dt. 

15.02.1994: 3750 m2 are
650                      -                   650.0                      -                        -   2028                 650.0                      -                        -                        -   65,000

1895 491 25-03-1994 Korçë Korçë Raif Nasufi Shpetim Nasufi 661 12 5 1995 1100 1100

Vertetim pronesie Nr.7868 

Dt.04.02.1994 500m2 truall.

Vertetim pronesie Nr.7869 

Dt.04.02.1994 600m2 kopesht. 

1100            1,100.00                      -                        -                        -   2307            1,100.00                      -                        -                        -   220,000

1896 441 24-03-1994 Korçë Korçë Adem Halimllari Muhamet Halimllari 659 12 5 1995 300 300

Vertetim pronesie Nr.6085 

Dt.17.11.1994 300m2 truall. 300               300.00                      -                        -                        -   2307               300.00                      -                        -                        -   60,000

1897 1121 31-08-1994 Korçë Maliq Libonik Meleq Haxhi Rrapo Haxhi 672 12 5 1995 760 0 760
Vertetim Pronesie  date 

14.11.1994, Toke are

0 dhe 

Parablerje:760.0

0

                     -                   760.0                      -                        -   2445                 760.0                      -                        -                        -   0

1898 1364 13-03-1995 Korçë Korçë Mborje Rexhep Verdha Engjellush Verdha 675 12 5 1995 10120 10120

Nr:119,Dt:

22-12-

2007,Instit

ucioni:AK

Vertetim pronesie Nre.4736 

Dt.09.12.1993 13000m2 toke 

are.; 

10120                 200.0              9,920.0                      -                        -   2631            10,120.0                      -                        -                        -   2,309,080

1899 370 21-03-1994 Korçë Korçë ORMAN Ilo Plisi Ilo Plisi 651 12 5 1995 1380 1380
vertetim pronesie nr. 34/2 vitit 

1947, toke are
1380                      -                1,380.0                      -                        -   1403              1,380.0                      -                        -                        -   259,440

1900 174 01-01-1901 Korçë Maliq Musa Balli  645 12 5 1995 5250 5250

Vertetim pronesie Nr.5388 

Dt.22.12.1993 1500m2 truall.

Vertetim pronesie Nr.5389 

Dt.22.12.1993 2750m2 toke are.

5250              2,500.0              2,750.0                      -                        -   3005              5,250.0                      -                        -                        -   775,000

1901 1135 31-08-1994 Korçë Maliq Pojan Mynyr  Ziso Mehmet Ziso 679 12 5 1995 324 200 124

Referuar dokumentacionit te 

pronesise vertetim pronesie nga 

radhori 76/19, dt. 22.04.1944, 

figuron vetem 162 m2 truall, pra 

200 200 3014 124               124.00                      -                        -                        -   3014               124.00                      -                        -                        -   17,856

1902 495 28-03-1994 Korçë Maliq Beqir Ropi Ahmet Ropi 662 12 5 1995 2000 2000
vertetim pronesie nr. 7067, dt. 

27.01.1994: 2000 m2 are
2000                      -                2,000.0                      -                        -   3014              2,000.0                      -                        -                        -   496,000

1903 413 22-03-1994 Korçë Maliq Pojan Qani Shkembi Skender Shkembi 652 12 5 1995 8520 8520

vertetim pronesie nr. 3714, 

dt.15.11.1993: 520 m2 truall.; 

vertetim pronesie nr. 3714/1993 : 

4000 m2 are dhe vertetim nga 

8520                 520.0              8,000.0                      -                        -   3014              8,520.0                      -                        -                        -   2,058,880

1904 587 29-04-1994 Korçë Korçë Polent Thanas Tanço Niko Tanco 668 12 5 1995 6900 170 6730

Referuar doc ligjor te ndodhur 

ne dosje vertetim pronesie 

nr.107/2 vitit 1947 toke are; 

Referuar doc ligjor te ndodhur 

170 170 3016 6730                 700.0              6,030.0                      -                        -   3016              6,730.0                      -                        -                        -   1,471,960

1905 438 24-03-1994 Korçë Maliq Emin  Dautllari Neslije  Hoxhalli 658 12 5 1995 3875 3875

Referuar vertetimit te pronesise 

nr. 5583, dt. 24.12.1993: truall 

1000 m2.; Zeri kadastral 

Bujqesore u percaktua duke bere 

3875              1,000.0              2,875.0                      -                        -   3496              3,875.0                      -                        -                        -   487,500

1906 344 17-03-1994 Korçë Maliq Rexhep Jahollari Zarife Jahollari 649 12 5 1995 4750 4750

Vertetim pronesie nr. 13/2 vitit 

1947, are; Vertetim pronesie nr. 

13/1 vitit 1947, truall

4750              1,000.0              3,750.0                      -                        -   3496              4,750.0                      -                        -                        -   575,000

1907 447 24-03-1994 Korçë Korçë Voskopoje Thanas Miço Thanas Miço 660 12 5 1995 562 0 562

Vertetim pronesie Nr.4016 

Dt.23.11.1993 442m2 truall dhe 

120m2 toke are.

0 dhe 

Parablerje:562.0

0

                442.0                 120.0                      -                        -   3819                 562.0                      -                        -                        -   0

1908 537 01-04-1994 Korçë Maliq Caushli Qamil  Shparthi Safet Shparthi 666 12 5 1995 6850 6100

Vertetim pronesie Nr.6490 

Dt.24.01.1994 shprehet per 

3100m2 toke are.

Vertetim pronesie Nr.6489 

6100                      -                6,100.0                      -                        -   3417              6,100.0                      -                        -                        -   610,000

1909 908 30-03-1994 Korçë Korçë Korçe Thimi  Furxhi Thimi  Furxhi 830 12 5 1995 130 130

Nr:118,Dt:

22-12-

2007,Instit

ucioni:AK

vertetim pronesie nr.1412/24 

dt.18.02.1960, shtepi; 
130               130.00                      -                        -                        -   8562               130.00                      -                        -                        -   -2,106,146

1910 666 07-02-1994 Korçë Korçë Korçe Petro Skëndi Pavllo Skëndi 838 12 5 1995 26.8 26.8 nga harta e vjeter 1937 truall 26.8                 26.80                      -                        -                        -   8564                 26.80                      -                        -                        -   228,792

1911 985 15-06-1994 Korçë Korçë Korce Shaban Mehmeti Florian  Calo 837 12 5 1995 4000 1260 2740
Vertetim pronesie Nr.160 

Dt.Maj 1926 4 dynym toke are.
1260 1260 8562;2631 2740                      -                2,740.0                      -                        -   8562;2631              2,740.0                      -                        -                        -   1,352,740

1912 126 08-09-1994 Korçë Korçë Korce Emin Raif Kokoshi Emin Raif Kokoshi 833 12 5 1995 7600 4090 3490

Referuar Vertetimit te Faktiti 

Juridik, nuk mund te 

percsaktohet zeri kadastral i 

origjines se prons. referuar harte 

4090 4090 8562;2631 3490                      -                3,490.0                      -                        -   8562;2631              3,490.0                      -                        -                        -   0

1913 788 16-03-1994 Korçë Korçë Korce Vasil Xhanari Kostika Xhanari 841 12 5 1995 144 144
Vertetim shpronesie nr.16 dt. 

01.02.1988, truall
144               144.00                      -                        -                        -   8562               144.00                      -                        -                        -   1,303,920

1914 815 21-03-1994 Korçë Korçë Korce Marjanthi Duka Stefanaq Duka 835 12 5 1995 104 104

Nr:170,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

Vertetim pronesie nr.1546/24 dt. 

17.1960. truall
104               104.00                      -                        -                        -   8561               104.00                      -                        -                        -   -1,920,152

1915 395 18-11-1993 SHKODER Shkodër Zef Rakaj Zef Rakaj 733 12 5 1995 205 22 183
Vertetim pronesie dt 20.01.1993 

rregj nr 30 dt 12.02.1981
22 22 8594 183               183.00                      -                        -                        -   8594               183.00                      -                        -                        -   2,236,809

1916 11 24-03-1994 TIRANE Kavajë Isuf Xhafa 16/1 12 5 1995 4770 720 4050

ne dosje nuk ka dokument ligjor 

per te percaktuar zerin e 

origjines se prones, referuar 

hartes se vjeter toke bujqesore.

720 720 2099 4050                      -                4,050.0                      -                        -   2099              4,050.0                      -                        -                        -   876,168

1917 2794 29-08-1994 TIRANE Tiranë Kadri Çatri KADRI CATRI 35 12 5 1995 4774 891 1792 2091

Dokumentacioni pronesise 

vertetim hipotekor nr.230 dt. 

23.07.1981 dhe vertetim leshuar 

nga Bashkia Tirane mbi 

891 891 8180

1792.00 dhe 

Parablerje:2091.

00

           3,883.00                      -                        -                        -   8180            3,883.00                      -                        -                        -   56,035,840

1918 236 28-07-1994 Fier Lushnjë Peçi Fera Vangjel Fera 32 12 5 1995 1000 370 630

referuar vendimit nr899 nr i 

regjistrit 1120 dt06.07.1994 

vertetimin e faktit pronesis mbi 

nje truall me siperfaqe 1000m2.

370 370 8571 630               630.00                      -                        -                        -   8571               630.00                      -                        -                        -   1,240,324

1919 529 01-04-1994 Korçë Korçë Nuri Haxhillari Reshat Haxhillari 665 12 5 1995 4588 1140 3448

Vertetim pronesie Nr.149/10 

Dt.12.03.1936 leshuar ne 

Dt.13.10.1993 shprehet per toke 

are.

1140 1140 2560 3448                      -                3,448.0                      -                        -   2560              3,448.0                      -                        -                        -   233,080

1920 277 11-05-1995 Korçë Devoll Athina Terpini Konstandina Tola 119 12 5 1995 340 196 150

vertetim arkivor  NR. 1328, dt. 

28.10.1993 - DLET PER NJE 

SIP. TOKE ( PARCELA NR. 

294/2) - NUK 

196 196 1955 150               150.00                      -                        -                        -   1955               150.00                      -                        -                        -   36,450

1921 416 29-08-1995 Korçë Maliq Zini Çito Zini Çito 653 12 5 1995 4352 4352

Zeri kadastral i origjines u 

percaktua duke bere perputhjen 

e prones e harten IGJF-Topo-

50000 dhe Topo-25000 V.50-60

4352            4,352.00                      -                        -                        -   3014            4,352.00                      -                        -                        -   626,688

1922 134 17-02-1993 Elbasan Elbasan Kamber Tafani KAMBER TAFANI 134/2 12 5 1995 6430 1997 4558

Nr:547,Dt:

24-04-

1998,"Instit

ucioni:GJY

vertetim pronesie nr 111 

14.07.1994, kopesht; 
1997 8522 4558                      -                        -                        -                        -   8522              4,558.0                      -                        -                        -   58,178,312
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1923 589 27-03-1995 Elbasan Elbasan Hysen Ali Beqiri SKENDER BEQIRI 589/2 12 5 1995 569 77 492

Nr:1547,Dt

:27-10-

2003,"Instit

ucioni:GJY

Mungon harta bashkelidhur vendimit nr. 1547, dt. 

27.10.2003 nga Gjykata e Shkalles se Pare Elbasan dhe 

akti i ekspertimit.

Referuar hartes se vitit 1937-

Truall
77 77 8524 492 492 0 0 0 8524 492 0 0 0

1924 14 25-08-1993 Fier Lushnjë
Lagjia Loni 

Dhamo
Demir Tushe Jonuz Tushe 27 12 5 1995 1360 200 1160

Vendimi krijon mbivendosje 200M2 ME SUBJEKTIN 

DEMIR GOLEMI

Referuar dokumentacionit ligjor 

te ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

200 200 8572 1160 1160 0 0 0 8572 1160 0 0 0 10,386,640

1925 340 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Mihal  Pujo Mihal Pujo 294 12 5 1995 1250 1250

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor.

Harta ne forme skicash e paqarte per tu pozicionuar. 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 22.03.1994 i 

Seksionit te Kadastres Permet 

konstatohet se: nuk mund te 

1250                      -                        -                        -                        -   2348              1,250.0                      -                        -                        -   1,093,760

1926 290 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Vasil  Jorgji Kostandin Pano 408 12 5 1995 1560 1560 Harta e paqarte prona nuk pozicionohet. Vendim me vlere

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 13.10.1993 i 

Seksionit te Kadastres Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

1560                      -                1,560.0                      -                        -   2348              1,560.0                      -                        -                        -   1,365,012

1927 173 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet

Stavro Liko  

Thomollari
Vaqsil Thomollari 359 12 5 1995 11130 2205 11130

Dipozitivi i vendimi eshte i paqarte, vendimi trajton 13335 

m2 (2205 m2 me shume). 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetimet date 06.12.1993 nga 

Seksioni i Kadastres Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

2205 2205 2348 11130                 750.0            10,380.0                      -                        -   2348            11,130.0                      -                        -                        -   

1928 182 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Mersin Shaho Mersin Shaho 169 12 5 1995 27000 27000 Krijon mbivendosje totale  me familjen Dushallari. 27000                      -              27,000.0                      -                        -   2972            27,000.0                      -                        -                        -   5,249,911

1929 907 25-08-1994 Korçë Maliq Bexhet   Hasani  670 12 5 1995 7935 7935
Vendimi mbivendoset me vendimin nr. 481, dt. 

13.01.1995 ne emer te Emin Lipo.

vendim nr. 1606, dt.24.08.1994 

Gjykata e Rrethit Korce: vendimi 

eshte shrehur ne dispozitiv: ish-

toke are 4303.; vertetim pronesie 

7935                      -                7,935.0                      -                        -   3803              7,935.0                      -                        -                        -   1,483,845

1930 437 24-03-1994 Korçë Korçë Bexhet Nasufi  657 12 5 1995 1060 1060

Vertetim pronesie nr. 24/2 vitit 

1947, kopesht.; Vertetim 

pronesie nr. 24/1 vitit 1947, 

kopesht, harta e vitit 50-60, 

1060                 560.0                 500.0                      -                        -   2307              1,060.0                      -                        -                        -   162,000

1931 261 04-02-1994 Korçë Korçë Mersin Dervishi Agim Dervishi 647 12 5 1995 700 700

Vertetim pronesie Nr.6401 

Dt.20.01.1994 3000m2 toke are.

Vertetim pronesie Nr.6402 

Dt.20.01.1994 300m2 kopesht.

700                      -                        -                   700.0                      -   1145                 700.0                      -                        -                        -   58,100

1932 250 02-03-1994 Korçë Maliq Sabri Hyka Sabri Hyka 646 12 5 1995 2400 2400

vertetim pronesie nr. 3400, 

dt.09.11.1993: 800 m2 pemishte; 

vertetim pronesie nr. 3398, 

dt.09.11.1993: 800 m2 truall; 

2400                 800.0              1,600.0                      -                        -   2408              2,400.0                      -                        -                        -   329,600

1933 632 31-01-1994 Korçë Korçë Korce Dhori Pepo Pirro Pepo 840 12 5 1995 835 50 785

Harta e vendimit eshte ne cilesine e fotokopjes. Vendimi 

mbivendoset me v.1351 dt 19.01.1995, ne emer te 

Krisanthi Marko , ne masen 416m2.

vertetim shpronesimi 129 dt. 

12.08.1985, truall.
50 50 8561 785 785 0 0 0 8561 785 0 0 0 6,701,545

1934 582 22-12-1993 Korçë Korçë Korce Pandi Myzeqari Marjeta  Mitre 834 12 5 1995 100 56 44

Harta fotokopje vetem me firme nga Seksioni Urbanistikes 

pa vulen e komisionit.

Harte fotokopje me firme te seksionit te urbanistikes. 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

29.04.1993 Hipoteka Korce 

konstatohet se: zeri kadastral i 

56.00 dhe 

Parablerje:44.00
100 0 0 0 8561 100 0 0 0

1935 177 01-01-1994 Korçë Pogradec Piro Gusha  280 12 5 1995 532 300

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor.

Referuar hartes IGJF 41 zeri kadastral i origjines eshte 

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 994 date 

28.09.1994 i Gjykates se Rrethit 

Pogradec konstatohet se: nuk 

300                      -                   300.0                      -                        -   8582;2648                 300.0                      -                        -                        -   314,730

1936 324 01-01-1901 TIRANE Rrogozhinë Jashar Topi  90 12 5 1995 4890 4890 ne dsoje nuk ka harte vendimi

ne dosje nuk ndodhet vertetimi i 

pronesise ne te cilin bazohet 

vendimi

4890                      -                        -                        -                        -                4,890.0                      -                        -                        -   

1937 266 08-03-1994 Korçë Maliq Jahja Hoxhallari Nexhmi Hoxhallari 648 12 5 1995 6550 6550

Vertetim pronesie Nr.4245 

Dt.30.11.1993 1000m2 pa 

frytshme.

Vertetim pronesie Nr.4247 

6550                 875.0              4,000.0              1,675.0                      -   2159              6,550.0                      -                        -                        -   738,525

1938 481 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Kristo Spiro Kristo Spiro 424 13 5 1995 1580 1024

Vertetimi i kadastres nr 1683 dt 

15.08.1994
1024                      -                1,024.0                      -                        -   2348              1,024.0                      -                        -                        -   896,008

1939 2957 31-08-1994 TIRANE Tiranë Musa  Çela NAILE CELA 41 13 5 1995 6000 2139 2921 940

Nr:64,Dt:2

1-10-

1999,Instit

ucioni:ZRK

Persa i perket zeri te origjines 

nga hartat IGJF-Topo- 50000, 

toke bujqesore.

2139 2139 1066;8120

2921.00 dhe 

Parablerje:940.0

0

                     -                3,861.0                      -                        -   1066;8120              3,861.0                      -                        -                        -   2,371,916

1940 105 10-11-2008 Berat Berat Konxhe Dodi  204 14 5 1995 171 171 171               171.00                      -                        -                        -                 171.00                      -                        -                        -   -889,200

1941 9 18-08-1993 Elbasan Elbasan DAUT  MANA SHEFQET MANA 29 15 5 1995 2050 2000 50

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 850 date 

17.10.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: zeri 

2000 2000 2446;2448 50                 50.00                      -                        -                        -   2446;2448                 50.00                      -                        -                        -   -5,435,000

1942 112 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Spiro Perko Theokli Perko 93 15 5 1995 911 80 831 Note transkriptimi dt 13.06.1958 80 80 2917 831               831.00                      -                        -                        -   2917               831.00                      -                        -                        -   839,125

1943 179 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Laver  Bariu (Nurka) Laver Bariu 95 15 5 1995 491 491

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 401 date 08.06.1994 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

491               491.00                      -                        -                        -   2917               491.00                      -                        -                        -   485,626

1944 48 19-08-1993 SHKODER Shkodër Nush Kol Kiçi Salvatore Kici 1013 15 5 1995 173 132 41
vertetim pronesie nr.109 

dt.09.06.1973, shtepi

132.00 dhe 

Parablerje:41.00
              173.00                      -                        -                        -   8593               173.00                      -                        -                        -   1,123,452

1945 401 18-08-1993 TIRANE Tiranë Janulla Qirjaqi JANULLA QIRJAQI 37 15 5 1995 777.2 435.5 88.3 253.4

Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor 226, dt. 2711.1953: 

cope truall

-Vendim nr. 860, dt. 10.03.1992

435.5 435.5 8370

88.30 dhe 

Parablerje:253.4

0

              341.70                      -                        -                        -   8370               341.70                      -                        -                        -   5,913,363

1946 20 01-01-1901 TIRANE Rrogozhinë Xhafer Gjini Xhafer Gjini 20 15 5 1995 5820 1000 4820

VENDIM NR. 1018, DT. 

14.11.1994, FLET PER TOKE 

TE TjETERSUAR NE TRUALL - 

nuk percaktohet.zeri kadastral 

1000 1000 3235;3234 4820                      -                4,820.0                      -                        -   3235;3234              4,820.0                      -                        -                        -   821,348

1947 144 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Cfake Ibrahim Çobo Ibrahim Cobo 243 15 5 1995 300 300

Nr:136,Dt:

26-02-

2009,Instit

ucioni:AK

Kontrate shitblerje Nr.308 

Dt.18.08.1971 dhe Vendim 

gjykate Nr.906 Dt.31.08.1994 

shprehet per shtepi dhe dyqan.; 

300               300.00                      -                        -                        -   8542               300.00                      -                        -                        -   59,500

1948 21 01-01-1901 TIRANE Rrogozhinë Ymer Gjini Ymer Gjini 21 15 5 1995 7300 1500 5800

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje Vendim nr. 

1017 date 14.02.1994 i Gjykates 

se Rrethit konstatohet se: nuk 

1500 1500 3235;3234 5800                      -                5,800.0                      -                        -   3235;3234              5,800.0                      -                        -                        -   936,870

1949 662 03-04-1995 Korçë Devoll Ismail  Ajrulla Fadil Zerani 112 15 5 1995 3700 755 200 650

Vendimi i mungon firma e njerit prej anetareve te 

Komisionit. Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i 

origjines per gjithe siperfaqen e trajtuar ne vendim nga 

dokumentacioni ne dosje.  Hartat ne dosje jane fotokopje 

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

09.01.1995 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: nuk mund 

755 2697

200.00 dhe 

Parablerje:650.0

0

                200.0                 650.0                      -                        -   2697                 850.0                      -                        -                        -   

1950 767 01-01-1994 VLORE Vlorë Riza  Taushani Riza  Taushani 79 16 5 1995 27680 8600 80
vendimi ka dy numra 75 dt. 21.03.1995  dhe 79 dt. 

16.03.1995

vertetim pronesie nr 302 viti 39, 

nje cair prej 20 vretenesh.. nuk 

mund te percaktohet

ZERI KADASTRAL TOKE 

8600 8600 8605;8603;2765 80                 80.00                      -                        -                        -   8601                 80.00                      -                        -                        -   -78,124,160

1951 612 01-01-1994 VLORE Vlorë Lirim Gjolek  Bala Gjolek Bala 79 16 5 1995 780 780

Vendimi krijon mbivendosje ne masen 380 m2 me 

vendimin e ish KKKP Bashkia Vlore nr.70 date 

31.01.1995 ne emer te subjektit te shpronesuar Gori 

Dumani

Vendim shpronesimi nr. 138 dt. 

31.07.1980
780               780.00                      -                        -                        -   8605               780.00                      -                        -                        -   6,474,000

1952 684 31-08-1994 Elbasan Gramsh Pasho Veli Kasmi MARIE PALLOSHI 163 16 5 1995 4247 4247

vertetm pronesie nr. 314, dt. 

01.02.1994: Parcela 23-6, 200 

m2- Truall; vertetim pronesie nr. 

314, dt. 01.02.1994-are; vertetim 

4247                 200.0              4,047.0                      -                        -   1266              4,247.0                      -                        -                        -   3,716,159

1953 372 31-08-1994 Elbasan Gramsh Nazif Kajo Kasmi KUDRET KASMI 165 16 5 1995 3572 3572
VERTETIM KADASTRAL DT. 

26.1.1994 - toke bujqesore
3572                      -                3,572.0                      -                        -   1266              3,572.0                      -                        -                        -   3,125,529

1954 337 31-08-1994 Elbasan Gramsh Riza Sali Coha Riza Coha 166 16 5 1995 2740 2740
vertetim kadastral dt. 14.1.1994 - 

toke bujqesore
2740                      -                2,740.0                      -                        -   1686              2,740.0                      -                        -                        -   2,397,522

1955 105 31-08-1994 Elbasan Gramsh Kadri Rustem Shuli SHEFQET SHULI 158 16 5 1995 1320 1320

Vertetim kadastral 25.08.1994 

shprehet per Parcela 70/2 

2450m2 toke are. Parcela 70/3 

1590m2 toke are dhe 320m2 

1320                      -                1,320.0                      -                        -   2317              1,320.0                      -                        -                        -   1,155,011

1956 352 31-08-1994 Elbasan Gramsh Shipe Veli Zhupani TAHIR ZHUPANI 159 16 5 1995 2136 2136

vertetim kadastral dt/ 29.3.1994 - 

truall ( parcela  27/2).; vertetim 

kadastral dt/ 29.3.1994 - toke 

bujqesore

2136                 120.0              2,016.0                      -                        -   2323              2,136.0                      -                        -                        -   1,869,017

1957 699 31-08-1994 Elbasan Gramsh Selfo Myrto Shimi MYRTO SHIMI 164 16 5 1995 2745 2745

Vertetim kadastral Nr.682 

Dt.15.03.1994 shprehet per 

Parcela 84/5 4439m2 toke are 

dhe 4500m2 kullote. Parcelan 

2745                      -                   870.0              1,875.0                      -   3461              2,745.0                      -                        -                        -   2,401,897

1958 560 31-08-1994 Elbasan Gramsh Halim Salla DINE SALLA 161 16 5 1995 820 820 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

07.02.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

820                      -                   820.0                      -                        -   2502                 820.0                      -                        -                        -   717,507

1959 546 31-08-1994 Elbasan Gramsh Dule Cekrezi DURIM CEKREZI 160 16 5 1995 1200 1200

vertetim pronesie nr. 1218, 

dt.26.07.1883:Parcela 2/2 nder 

te tjera ka edhe 1200 m2 truall.

1200            1,200.00                      -                        -                        -   2154            1,200.00                      -                        -                        -   1,050,010

1960 447 31-08-1994 Elbasan Gramsh Sherif Osman Zani DEMIR ZANI 162 16 5 1995 1944 1944

Vertetim kadastral Nr.2306 

Dt.13.12.1994 shprehet per 

Parcela 26/6 271m2 toke are dhe 

240m2 truall. Parcela 26/7 85m2 

1944                 240.0              1,704.0                      -                        -   1570              1,944.0                      -                        -                        -   1,701,016

1961 336 30-08-1994 SHKODER Shkodër
Berdice e 

mesme  
Halil Zenel Zeneli Halil Zenel Zeneli 247 16 5 1995 2750 0 2750

ZERI KADASTRAL TOKE 

ARE SIPAS HARTES SE VITIT 

1952

0 dhe 

Parablerje:2750.

00

                     -                2,750.0                      -                        -   1158              2,750.0                      -                        -                        -   0

1962 457 26-04-1995 SHKODER Shkodër Arif Velija Trash. Velija 245 16 5 1995 2400 0 2400

ZERI KADASTRAL TOKE 

ARE SIPAS HARTES SE VITIT 

1952

0 dhe 

Parablerje:2400.

00

                     -                2,400.0                      -                        -   1898              2,400.0                      -                        -                        -   0

1963 265 25-08-1994 SHKODER Shkodër
Hot I Ri 

Rrethina  
Ujk Pjeter Pepa Ujk Pjeter Pepa 253 16 5 1995 4400 4400

Ne baze te Vertetimit te 

Seksionit te Kadastres Shkoder 

leshuar me 26.06.1994 referuar 

librit te pronesise te vitit 1947, 

4400                      -                4,400.0                      -                        -   1965              4,400.0                      -                        -                        -   1,188,000

1964 141 24-03-1994 SHKODER Shkodër RecVelipoje  Kole Jak Tomorri Kin Kole Tomorri 254 16 5 1995 6500 0 6500

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

ne baze te Hartes Topo-25000 

V.50-60.

0 dhe 

Parablerje:6500.

00

                     -                6,500.0                      -                        -   3160              6,500.0                      -                        -                        -   0

1965 123 22-03-1994 SHKODER Shkodër Rrence  Latif Sadik Hysa Haki Sadik Hysa 251 16 5 1995 1000 1000

vertetim kadastral i dates 

30.06.1994 bazuar ne rregjistrin 

e dates 17.08.1947 ,fleta 55.

1000            1,000.00                      -                        -                        -   3168            1,000.00                      -                        -                        -   293,000

1966 158 25-12-1994 TIRANE Kavajë Daut Ademi RAMAZAN ADEMI 91 16 5 1995 6000 6000

Referuar dokumentacionit qe 

gjendet ne dosje, Vendim nr. 354 

date 03.04.1995 i Gjykates se 

Rrethit Kavaje konstatohet se: 

6000                      -                6,000.0                      -                        -   2099              6,000.0                      -                        -                        -   1,974,000

1967 154 31-08-1994 TIRANE Rrogozhinë Jemin Tafa JEMIN TAFA 94 16 5 1995 3748 3354 394

vendim gjykate nr. 1115 dt. 

13.12.1995 - nuk 

percaktohet,toke bujqesore sipas 

hartes se vitit 1937; vendim 

3354 3354 2399 394                      -                   394.0                      -                        -   2399                 394.0                      -                        -                        -   293,972

1968 159 01-01-1901 TIRANE Rrogozhinë Alush Hoxha VATH HOXHA 95 16 5 1995 7750 5000 2750

toke bujqesore sipas hartes se 

vitit 1937; vendim gjykate nr. 

301, dt. 10.04.1995 - nuk 

percaktohet,toke bujqesore sipas 

5000 5000 2399 2750                      -                2,750.0                      -                        -   2399              2,750.0                      -                        -                        -   1,149,750

1969 157 31-08-1994 TIRANE Kavajë Mustafa Shaljani
Abdurrahman 

Shaljani
92 16 5 1995 2400 2400

vendim gjykate nr. 487, dt. 

9/5/1995 - nuk percaktohet.toke 

bujqesore sipas hartes se 

vendimit

2400                      -                2,400.0                      -                        -   3101              2,400.0                      -                        -                        -   789,600

1970 91 01-01-1994 VLORE Delvinë Bamatat Qerim Iljazi Qerim Iliazi 100 16 5 1995 796 400 396

vertetim kadastral dt. 

23.03.1994: 1083 m2 are dhe 96 

m2 are

400 400 1092 396                      -                   396.0                      -                        -   1092                 396.0                      -                        -                        -   10,048

1971 11 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë Andrea Tabako Andrea Tabako 128 16 5 1995 1300 578 722

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

nga Harta Topo-25000 V.50-60, 

viti 50.

578 578 1464 722               722.00                      -                        -                        -   1464               722.00                      -                        -                        -   1,145,814

1972 60 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvine Rasho Hodo Shino Rasho Hodo Shino 125 16 5 1995 2600 2540 0 60

vertetim kadastral dt.18.03.1994: 

3000 m2 are; vertetim kadastral 

dt. 18.03.1994: 3000 m2 are

2540 2540 1464;2089
0 dhe 

Parablerje:60.00
                     -                     60.0                      -                        -   1464;2089                   60.0                      -                        -                        -   -3,802,180

1973 20 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë
Rexhep Mevlan 

Rexha
Bedrie Rexho 127 16 5 1995 504 204 300

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

ne baze te Hartes Topo-25000 

V.50-60.

204 204 3800 300               300.00                      -                        -                        -   3800               300.00                      -                        -                        -   67,500

1974 288 01-01-1993 VLORE Konispol Konispol Hamit Myderizi Sanije Muiderizi 36 16 5 1995 2200 1000 1200
vertetetim kadastral dt. 

19.9.1993- toke bujqesore
1000 1000 2217;3755 1200                      -                1,200.0                      -                        -   2217;3755              1,200.0                      -                        -                        -   40,540
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1975 475 24-11-1993 DURRES Durrës Durres Besim Basha Faruk Gunbardhi 863 16 5 1995 1259 1259.8 harta e vitit 1937 shk.1:50000 1259.8            1,259.80                      -                        -                        -   8514            1,259.80                      -                        -                        -   22,547,900

1976 489 01-01-1994 VLORE Vlorë Muradie,Vlorë Kozma Dodi Petraq Dodi 79 16 5 1995 11069 1069 9600

Nr:597,Dt:

22-06-

2004,"Instit

ucioni:GJY

Referuar hartse 37-38-TRUALL; 

Harta e vendimit nuk e 

percakton qarte se ku ndodhet 

kjo prone, nuk mund te 

1069 1069 8602 9600                      -                9,600.0                      -                        -   8601;2074              9,600.0                      -                        -                        -   10,466,880

1977 331 01-01-1994 VLORE Vlorë Hajro Çakërri Haxhi  Haskocela Koçi Haskocela 79 16 5 1995 1200 96 1104

Vertetim Fakti Juridik nr. 1820 

dt. 26.10.1993 ka pasur ne 

pronesi nje shtepi.Referuar 

Gjeologji gjeodezi 1979, truall.

96 96 8601 1104            1,104.00                      -                        -                        -   8601            1,104.00                      -                        -                        -   12,036,912

1978 839 01-01-1994 VLORE Vlorë Lagje e Re Zenel Xhezo Iljazi Rajmon Iljazi 79 16 5 1995 168 168
Referuar Note transkriptimi vitit 

1946, truall
168               168.00                      -                        -                        -   8601               168.00                      -                        -                        -   1,831,704

1979 454 01-01-1995 VLORE Vlorë Shën Todër Grigor Bani Manol Bono 79 16 5 1995 400 400

Vertetim pronesie dt. 

04.11.1993: nje shtepi me dy 

dhoma, nje koridor dhe nje 

guzhine.

400               400.00                      -                        -                        -   8603               400.00                      -                        -                        -   4,361,200

1980 880 31-08-1994 VLORE Vlorë 15 Tetori Kamber Brahimi Kamber Brahimi 79 16 5 1995 563 563

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 193 dt. 24.01.1994 

dhe nr. 3352 dt. 21.12.1994 ka 

pasur ne pronesi shtepi te 

563               563.00                      -                        -                        -   8601               563.00                      -                        -                        -   6,138,389

1981 651 01-01-1994 VLORE Vlorë Pavaresia Augusto  Accogli Vita Accogli 79 16 5 1995 500 500

Referuar vertetimit te faktit 

juridik nr. 485 dt. 21.02.1994, ka 

pasur ne pronesi nje banese. 

Referuar hartes 37-38,truall.

500               500.00                      -                        -                        -   8602               500.00                      -                        -                        -   5,451,500

1982 990 09-05-1994 DURRES Durrës Durres Bahri Hysen Kerçova Agim Kerçova 857 16 5 1995 12500 2464 10036

Zeri kadastral eshte toke 

bujqesore sipas hartes se vitit 

1937

2464 2464 3215;8515 10036                      -              10,036.0                      -                        -   3215;8515            10,036.0                      -                        -                        -   9,017,637

1983 119 01-01-1995 VLORE Vlorë Novruz  Dalipi Novruz  Dalipi 79 16 5 1995 200 200

Nr:191,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

vertetim pronesie dt.10.3.93 

shtepi banimi
200               200.00                      -                        -                        -                 200.00                      -                        -                        -   -2,000,000

1984 1016 30-06-1994 DURRES Durrës

Bedri Dermani, Sabri 

Dermani, Servet 

Kalaci, Tofik Kalaci

Hasan Kalaci 861 16 5 1995 241.28 241.28
Per sip.241.28 qe ndodhet ne lagjen Varosh te Durresit 

nuk ka harte bashkangjitur Vendimit Nr.861

DOKUMENT HIPOTEKOR 

DT. 2.3.1994 NUK 

PERCAKTOHET

241.28                      -                        -                        -                        -                   241.3                      -                        -                        -   

1985 912 05-04-1994 DURRES Durrës Marije Kristo Zeza
Dhimitri Athanas 

Milja
853 16 5 1995 0 125

-Ne dispozitivin e vendimit nuk eshte cilesuar siperfaqia e 

njohur, kompensuar

toke bujqesore referuar hartes se 

vitit 1937

0 dhe 

Parablerje:125.0

0

                     -                        -                        -                        -   3215;8516                      -                        -                        -                        -   

1986 219 05-10-1993 DURRES Durrës Durres Vasil Milo 858 16 5 1995 400 0 400

Ne dosje nuk ndodhet dokumenti i pronesise qe eshte 

referuar vendimi i komisionit, vertetim hipotekor dt. 

25.6.1992.

0 dhe 

Parablerje:400.0

0

400 0 0 0 8518 400 0 0 0

1987 98 05-05-1994 Korçë Devoll Sotir Karanxha
Maqedon Karanxha, 

Zikuli Karanxha
81 16 5 1995 1509.2 995.5 513.7

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor ne dosje. Harta ne dosje fotokopje, 

vetem me firme nga Sek. Urbanistikes.

Referuar hartes IGJF 41 zeri 

kadastral i origjines eshte truall; 

Referuar hartes IGJF 41 zeri 

kadastral i origjines eshte truall.; 

995.5 210 785.5 3804;1187 513.7                 290.0                 223.7                      -                        -   3804;1187                 513.7                      -                        -                        -   -835,778

1988 139 01-01-1994 Korçë Devoll Diço Jani Kamburi Kristo Kamburi 82 16 5 1995 601.4 490 111.4

vendim gjykate nr. 362, dt. 

10.08.1994 - nuk percaktohet

REFERUAR HARTES 

GJEOLOGJI-GJEODEZI 500-

490 490 3804;1187 111.4                      -                   111.4                      -                        -   3804;1187                 111.4                      -                        -                        -   0

1989 160 01-01-1994 Korçë Devoll Njazi Suleman Xhevrije  Backa 130 16 5 1995 1000 455 455

vertetim arkivor nr. ,671 dt. 

13.10. 1993 - NUK 

PERCAKTOHET PASI FLET 

PER SIP. TOKE PREJ 500 M.; 

455 455 3544 455 455 0 0 0 3544 455 0 0 0 156,520

1990 657 22-02-1995 Korçë Devoll Feti  Hajderlli  121 16 5 1995 3688 2840 313

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral te origjines nga 

dokumentacionit ligjor ne dosje. Harta e vendimit eshte 

fotokopje e paqarte dhe prona nuk mund te pozicionohet.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

27.01.1995 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: nuk mund 

2840 2840 3544 313                      -                        -                   313.0                      -   3544                 313.0                      -                        -                        -   0

1991 380 01-01-1993 VLORE Finiq cerkovin
Eftimia Hajrallamb 

Vasiliu
Garufo Vasili 3/1 16 5 1995 1775 950 825

Ne baze te Vertetimit te Seksionit Te Kadastres Sarande 

me date 18.10.1993. ne vitin 1963 nuk percaktohet dot 

zeri kadastral i origjines pershkak se perbehet nga disa 

zera kadastral Truall, Are, Pemtore.

950 950 1378 825                      -                        -                   825.0                      -   1378                 825.0                      -                        -                        -   6,010

1992 399 31-08-1994 SHKODER Vau i Dejës
 Rranxe 

Bushat  
Tom  Gega Luigj Tom Lepuri 252 16 5 1995 3400 3400

vertetim pronesie dt.01.04.1994 

viti 1947ka zera te ndryshem 

kadastral dhe siperfaqe te 

ndryshme nuk mund te 

3400                      -                3,400.0                      -                        -   3205              3,400.0                      -                        -                        -   918,000

1993 94 16-03-1994 SHKODER Shkodër Velipoje  Ramadan Tahiri Trash. Tahiri 249 16 5 1995 6300 6300

referuar vertetimit te faktit juridik 

te pronesise vendim Gjykates se 

rrethit Shkoder nr 827 dt 26 04 

1995 flet per nje sip are te marra 

6300                      -                6,300.0                      -                        -   3733              6,300.0                      -                        -                        -   1,701,000

1994 144 01-01-1994 VLORE Delvinë Bamatat Hulesi Kseno Sali Kseno 105 16 5 1995 9360 6300 3060

Referuar dokumentacionit ligjor  

te ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones pasi sipas 

6300 6300 1092 3060                      -                3,060.0                      -                        -   1092              3,060.0                      -                        -                        -   6,840

1995 473 01-01-1994 VLORE Vlorë Varosh Jaup Hibro Jaup Hibro 79 16 5 1995 685 685

Siperfaqia e njohur per kompensim ka mbivendosje totale 

me vendimin nr. 10, dt. 06.04.2007, ne emer te ish 

pronarit Musa Sharra.

Referuar hartes 37-38-

TRUALL(PACELA KA 

MBIVENDOSJE)

685 685 0 0 0 8603 685 0 0 0 7,468,555

1996 309 01-01-1996 VLORE Finiq Navarice Dervish Mehmeti Fatos Mehmeti 38 16 5 1995 2460 2160 300

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines pershkak se 

Vertetimi i Seksioni te Kadastres Sarande me date 

24.11.1993 percakton se prona perbhet nga disa zera 

kadastral . Truall, Pemetore. 

2160 2160 2766 300                      -                        -                   300.0                      -   2766                 300.0                      -                        -                        -   0

1997 657 01-01-1994 VLORE Vlorë Muradie,Vlorë Komuniteti Mysliman  79 16 5 1995 128360 5000
Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik per 

siperfaqen e njohur me te drejte kompensimi. 

Nuk percaktohe siperfaqja ne 

vendim; Referuar 

dokumentacionit te ndodhur ne 

dosje nuk mund te percaktohet 

5000                      -                        -                        -                        -                5,000.0                      -                        -                        -   

1998 738 01-01-1994 VLORE Vlorë Varosh

Alajdin  Alemi, 

Alajdin  Alemi, Alem  

Alemi, Fatbardh  

Alemi

Alem Alemi 79 16 5 1995 1000 1000
Vertetim pronesie dt. 

14.07.1994, nje dynym bace
1000                      -                        -                        -                        -   8603              1,000.0                      -                        -                        -   10,903,000

1999 420 01-01-1994 VLORE Vlorë Kushtrim Abedin  Tahiraj Sadik Tahiraj 79 16 5 1995 1250 1250
Siperfaqja e konturuar ne harte nuk perputhet me ate te 

njohur per kompenaim.

Harta evendimit e paqarte nuk 

mund te percaktohet zeri 

kadastral.

1250                      -                        -                        -                1,250.0 8604;2765              1,250.0                      -                        -                        -   

2000 592 25-03-1993 VLORE Vlorë Skelë Evrodhiqi Lamani Spiro Lamani 79 16 5 1995 950 950
Ne dosje mungon planvendosja bashkelidhur vendimit per 

siperfaqen 950 m2.

Referuar Vertetimit te pronesise 

nene 123 vitit 1937 ka pasur ne 

pronesi nje siperfaqe 950 m2, pa 

percaktuar zerin e origjines

950                      -                        -                        -                        -   8603                 950.0                      -                        -                        -   

2001 543 23-03-1994 VLORE Vlorë Skelë Andrea Papa Panajot Papa 79 16 5 1995 5920 4908 1012
Referuar hartes V.37-38-

Bujqesore.; 
4908 4908 8603;2074 1012                      -                        -                        -                        -   8603              1,012.0                      -                        -                        -   

2002 65 01-01-1901 Lezhë Mirditë Gjeto Leka Bardhok Gjeto 64 16 5 1995 0

Nr:47,Dt:0

1-03-

1999,"Instit

ucioni:GJY

Gjykata e Rrethit Kurbin  percakton se njihet e drejta e 

parablerjes per " Zyrat e reja te Drejtorise se PAM Lezhe" 

, Por nuk percakton siperfaqe.
0                      -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -   

2003 481 08-11-1993 Korçë Korçë Korçe Praksithe  Kristo Gjinovefa Bakalli 296 17 5 1995 89 0 89

Vertetim pronesie Nr.871/25 

Dt.08.10.1963 leshuar ne 

Dt.19.10.1993 shprehet per nje 

shtepi.

0 dhe 

Parablerje:89.00
                89.00                      -                        -                        -   8561                 89.00                      -                        -                        -   0

2004 515 06-09-1993 TIRANE Tiranë Hajredin Mata MATA 39 17 5 1995 1047.7 390 657.7

Nr:1185,Dt

:30-10-

1996,Instit

ucioni:ZRK

Vendimi eshte trajtuar per kompensim financiar me 

kerkese te vecante, permes aplikimit nr.768 date 

14.05.2018.

truall sipas dokumentit hipotekor 

nr. 447, dt. 15.06.1944.
390 390 8160 657.7               657.70                      -                        -                        -   8160               657.70                      -                        -                        -   44,045,511

2005 515 06-09-1993 TIRANE Tiranë Hajredin Mata MATA 38 17 5 1995 999 0 999

1.Subjekti ka depozituar deklaraten noteriale per heqjen 

dore nga e drejta e parablerjes.

2. Siperfaqja 782 e njohur me te drejte parablerje, 

mbivendoset me vendimin nr 27 dt 14.02.2008 ne emer te 

truall sipas dokumentit hipotekor 

nr. 846, dt. 22.10.1943 DHE 

214, DT. 7/9/1950

0 dhe 

Parablerje:999.0

0

              999.00                      -                        -                        -   8160               999.00                      -                        -                        -   0

2006 130 29-07-1993 TIRANE Tiranë Rexhep Bija REXHEP BIJA 27 17 5 1995 5885 2712 2173

Nr:1123,Dt

:10-10-

1996,Instit

ucioni:ZRK

Vertetim pronesie Nr.284 Dt.21.03.1934 leshuar ne 

Dt.13.04.1995 shprehet per nje toke. Nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i origjines.Ne harten me te afert 

me periudhen e shpronesimit , te vitit1938, depozituar nga 

Vertetim pronesie Nr.284 

Dt.21.03.1934 leshuar ne 

Dt.13.04.1995 shprehet per nje 

toke. Nuk mund te percaktohet 

2712 2712 8250 2173            2,173.00                      -                        -                        -   8250            2,173.00                      -                        -                        -   66,891,459

2007 589 14-09-1993 TIRANE Tiranë Osman Kubati SALI KOBATI 34 17 5 1995 672 532.5 139.5

TRUALL SIPAS 

DOK.HIPOTEKOR NR. 14, 

DT. 15.1.1962

532.5 532.5 8380 139.5               139.50                      -                        -                        -   8380               139.50                      -                        -                        -   9,342,176

2008 58 08-10-1993 DURRES Krujë Agim Merlika Agim Merlika 194 18 5 1995 3516 2961 530 25
Sipas vertetimit kadastral 

siperfaqia 2716m2 ullishte .; 
2961 800 2161 8621;1118

530.00 dhe 

Parablerje:25.00
                     -                   555.0                      -                        -   8621;1118                 555.0                      -                        -                        -   0

2009 93 01-01-1993 Fier Fier 15 Tetori Nikollaq Papa  59 18 5 1995 1125 1125

Nr:285,Dt:

03-03-

2009,Instit

ucioni:AK

vertetim pronesie dt.10.11.1992 

bazuar ne note transkriptimi 

nr.84 dt.08.06.1956, 1125 m2 

truall

1125            1,125.00                      -                        -                        -   8533            1,125.00                      -                        -                        -   7,504,250

2010 274 01-01-1995 Fier Divjakë
Cerme 

Proshke
Hamdi Arapi Mustafa Arapi 162 18 5 1995 3850 2160 1690

Referuar vendimit nr849 

dt23.06.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 3850m2  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

2160 2160 1382 1690                      -                1,690.0                      -                        -   1382              1,690.0                      -                        -                        -   379,720

2011 233 01-01-1995 Fier Lushnjë Eskaj Hazis Toshkëzi Ibrahim Toshkezi 124 18 5 1995 28000 11800

Referuar vendimit nr584 

dt25.04.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 28000m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

11800                      -              11,800.0                      -                        -   1596            11,800.0                      -                        -                        -   7,770,054

2012 385 01-01-1995 Fier Lushnjë Karbunare Mahmut Çela ISUF CELA 164 18 5 1995 4816 2400 2040

Vertetim Fakti Juridik nr. 1119 

dt. 25.08.1994 ka pasur ne 

pronesi nje siperfaqe 2976 dhe 

8000 m2 toke bujqesore.

2400 2400 2087 2040                      -                2,040.0                      -                        -   2087              2,040.0                      -                        -                        -   -2,453,384

2013 392 01-01-1995 Fier Divjakë Sulzotaj Tahir Murrizi SALMAN MURRIZI 67 18 5 1995 9300 333 8967

Vertetim Fakti Juridik 920 dt. 

12.07.1994  nuk mund te  

percaktohet zerin kadastral te 

origjines.

333 8967                      -                8,967.0                      -                        -   3547              8,967.0                      -                        -                        -   7,846,197

2014 196 01-01-1901 Fier Fier Gjorgos 

Bektash Muska, 

Karafile Hysni 

Muska

Hysen Muskaj 128 18 5 1995 5900 5900

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

nga Harta IGJF-Topo-50000, viti 

'37.

5900                      -                5,900.0                      -                        -   1762              5,900.0                      -                        -                        -   5,162,547

2015 82 28-08-1994 SHKODER
Malësi e 

Madhe
Ivanaj  Gjok Lunaj Palok Gjok Lunaj 42 18 5 1995 7580 1590 5990

Vertetimit te Leshuar nga Zyra e 

e Kadastres Shkoder ne date 

24.08.1994.Are, Kopesht.; 

SIPAS HARES SE VENDIMIT 

1590 1590 1989 5990                      -                5,990.0                      -                        -   1989              5,990.0                      -                        -                        -   1,209,350

2016 211 24-03-1994 TIRANE Kavajë Fadile Rexha IKBALE HYLVIU 268 18 5 1995 96 58 38
Nga vertetimi hipotekor figuron 

dyqan ne tregun e Kavajes.; 
58 58 8551 38                 38.00                      -                        -                        -   8551                 38.00                      -                        -                        -   294,310

2017 1280 16-11-1993 TIRANE Tiranë Shyqyri Vogli SHYQYRI VOGLI 45 18 5 1995 793 450 218 125

"Nr:3247

",Dt:24-06-

2004,"Instit

ucioni:GJY

dokument hipotekor nr. 4, dt. 

15/01/1970 - truall
450 450 8380

218.00 dhe 

Parablerje:125.0

0

              343.00                      -                        -                        -   8380               343.00                      -                        -                        -   14,599,242

2018 649 21-09-1993 TIRANE Tiranë Muharrem Hoxholli ENVER HOXHOLLI 35 18 5 1995 30000 5619 24381

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

34, DT. 21/4/1933 - NUK 

PERCAKTOHET.ZERI 

KADASTRAL TOKE ARE 

5619 5355.5 3321;8230 24381                      -              24,381.0                      -                        -   3321;8230            24,381.0                      -                        -                        -   -119,834,376

2019 99 01-01-1993 Fier Fier Sotir Panajoti Sotir Panajoti 61 18 5 1995 830 330 500

vertetim pronesie nr.250 

dt.10.12.1965 flitet per 200m2 

truall dhe 638m2 pemishte dhe 

duke pasur 2 zera nuk mund te 

330 330 8534 500               500.00                      -                        -                        -   8534               500.00                      -                        -                        -   6,446,500

2020 501 01-01-1901 DURRES Durrës Durres Myftar Cerloi FATMIR CERLOI 864 18 5 1995 3925.2 25.2 3900 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje Vertetim Zotnimi date 

16.04.1927 konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines ka qene toke 

25.2 25.2 8513 3900                      -                3,900.0                      -                        -   8513;3339              3,900.0                      -                        -                        -   5,048,550

2021 221 31-08-1994 Fier Fier Grecalli Joti Gjini Ndino Gjini 130 18 5 1995 26900 10000 1690

vendim gjykate nr.1868 

dt.12.8.1994 truall 2.69 ha 

nuk mund te percaktohet zeri i 

origjines

10000 10000 1851 1690                      -                        -                1,690.0                      -   1851              1,690.0                      -                        -                        -   -651,236

2022 346 01-01-1901 Fier Fier
Peshtan I 

Vogël 
Hodo Fejzullau Iljaz Fejzullahu 125 18 5 1995 9120 9120

ne vendimin e gjykates nr.2357 

ka dy zera te ndryshem 

kadastral.

nuk mund te percaktohet.

9120                      -                        -                        -                        -   2939              9,120.0                      -                        -                        -   7,980,073

2023 285 26-08-1994 Fier Fier
Pishporo,Leva

n 
Veli Balla Sadik Balla 129 18 5 1995 6000 1800 4200

; vertetim pronesie nr.20 

dt.29.10.1952 ju mor tok dhe ju 

la vetem 0.6 ha truall..
1800 1800 2968 4200                      -                        -                4,200.0                      -   2968              4,200.0                      -                        -                        -   3,435,634

2024 248 30-08-1994 Fier Fier Vanaj

Aleks Doko, Jorgji 

Doko, Spiro Doko, 

Trushi Doko

Lili Doka 126 18 5 1995 11140 10114
Zeri Kadastral nuk percaktohet 

nga Hartat.; 
10114                      -              10,114.0                      -                        -   3909            10,114.0                      -                        -                        -   8,849,831

2025 213 01-01-1995 Fier Lushnjë Bubullime Kadri Cela Bashkim Cela 159 18 5 1995 14640 4650 5814

Referuar vendimit nr514 

dt03.04.1995 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen s1-

12600m2 s-22040m2  Nuk 

4650 4650 1098 5814                      -                        -                        -                5,814.0 1098              5,814.0                      -                        -                        -   3,352,847

2026 244 01-01-1995 Fier Divjakë Divjake Miti Prifti Morie Ndreo 192 18 5 1995 3000 1000 2000 Harta e vendimit fotokopje.

Referuar vendimit nr1240 

dt20.09.1994 vertetimin e faktit 

pronesis 3000m2 Nuk 

percaktohet zeri kadastral i 

1000 1492 2000                      -                        -                        -                        -   1492              2,000.0                      -                        -                        -   

39



2027 394 01-01-1995 Fier Lushnjë  KADIAJ Themi Koci LONI KOCI 191 18 5 1995 12000 10200

Referuar vendimit nr359 

dt06.03.1995 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 12000m2  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

10200                      -                        -                        -              10,200.0 2020            10,200.0                      -                        -                        -   6,600,058

2028 231 01-01-1995 Fier Lushnjë Kadiaj Bajram Arapi Hysni Arapi 190 18 5 1995 4500 4000 500

Referuar vendimit nr283 

dt22.02.1995 vertetim e faktit 

pronesis per siperfaqen 4500m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

4000 2020 500                      -                        -                        -                        -   2020                 500.0                      -                        -                        -   

2029 200 01-01-1995 Fier Lushnjë Kolonje Uan Hila Vasil Hila 193 18 5 1995 7400 1420 5980

Referuar vendimit nr763 

dt01.04.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 7400m2 

truall Nuk percaktohet zeri 

1420 1420 2207 5980                      -                        -                        -                5,980.0 2207              5,980.0                      -                        -                        -   4,734,128

2030 202 01-01-1995 Fier Divjakë Mize
Spiro Daka, Vasil 

Daka
Trifon Duka 176 18 5 1995 8880 1520 7360

Referuar vendimit nr539 

dt15.05.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 8880m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

1520 1520 2700 7360                      -                        -                        -                        -   2700              7,360.0                      -                        -                        -   6,440,059

2031 138 31-08-1994 Korçë Devoll Ibrahim Diko Safet  Diko 84 18 5 1995 400 377 23

VERTETIM ARKIVOR 

NR.4684, DT. 7/11/1994 - NUK 

PERCAKTOHET PASI FLET 

PER SIP. TOKE PA CILESUAR 

377 377 3804;1187 23                      -                     23.0                      -                        -   3804;1187                   23.0                      -                        -                        -   0

2032 2 01-01-1993 Lezhë Mirditë Preng  Ndue  Perleka
Nikolle Preng 

Marku(Perleka)
87 18 5 1995 2162 712 1450

Ne dosje nuk ka harte qe shoqeron Vendimin e 

Komisionit

Vertetim pronesie dt 

19.10.1993,Preng Ndue Perleka.
712 712 3224 1450                      -                1,450.0                      -                        -   3224              1,450.0                      -                        -                        -   

2033 343 12-08-1993 TIRANE Tiranë Emine Frasheri EMINE FRASHERI 42 18 5 1995 1000 1000

Nr:71,Dt:2

1-12-

2005,Instit

ucioni:KV

Nr:270,Dt:

11-02-

2000,"Instit

ucioni:GJY

Per tu verifikuar Vendimi i Keshillit te Ministrave nr.1080 

date 23.12.2015 per ekzekutimin e Vendimit te GJEDNJ.

vertetim pronesie nr.82/15 date 

05.02.1924 ne te cilen prona 

pershkruhet: nje shtepi me nje 

kopesht/harta e viteve 1937-

1000 1000 0 0 0 8150 1000 0 0 0 58,279,400

2034 188 01-01-1995 Fier Lushnjë Beshir Arapi Beshir Arapi 188 18 5 1995 3000 3000

Referuar Vendimit nr252 

dt22.02.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 3000m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

3000                      -                        -                        -                        -   2020              3,000.0                      -                        -                        -   2,625,024

2035 8 28-10-1993 SHKODER
Malësi e 

Madhe
Islam Kjaraj Hane Muja 41 18 5 1995 93800 6000 11655 655

Ne baze te Vertetimit te Kadastres nuk percaktohet dot 

zeri kadastral i origjines sepse prona perbehet nga disa 

zera kadastral Pyje, Are, Truall. 

 

6000 1010

11655.00 dhe 

Parablerje:655.0

0

                     -                        -                        -                        -   1010            12,310.0                      -                        -                        -   

2036 57 05-04-2007 DURRES Durrës Rifat Cerloi  804 18 5 1995 0

Nga verifikimet në arkivë rezulton se në emër të subjektit 

të shpronsuar Rifat Cerloi është një vendim pa numë datë 

18.05.1995 ish-KKKP, Durrës i cili është ne cilesin e 

fotokopjes dhe i paqart.

Nga verifikimet në arkivë 

rezulton se në emër të subjektit 

të shpronsuar Rifat Cerloi është 

një vendim pa numë datë 

0 0 0 0 0 0 0 0 0

2037 199 01-01-1994 Korçë Devoll Proger Jovan Tytymçe Thimi Tytymçe 131 19 5 1995 600 334 266
Vertetim pronesie nr 6102 date 

16.11.1994
334 334 3056 266               266.00                      -                        -                        -   3056               266.00                      -                        -                        -   88,312

2038 218 25-07-1994 VLORE Finiq Mesopotam Nesim  Yzeiri Dashamir Yzeiri 173 19 5 1995 6790 5600 1190

Nr:211,Dt:

25-01-

1996,Instit

ucioni:KK

Vertetimi i pronesise leshuar  me 

date 26.01.1994, mbi te cilin 

mbeshtetet Vendimi per njohjen 

e faktit juridik, i kategorizon 

5600 5600 2671 1190                      -                1,190.0                      -                        -   2671              1,190.0                      -                        -                        -   0

2039 595 09-05-1995 Elbasan Elbasan ALI  GJERASI  IOLETA TOSKA 595/2 19 5 1995 200 200

referuar doc ligjor, vertetim 

pronesie nr28 rtendor 387 

dt.07.04.1959 shtepi

200               200.00                      -                        -                        -   8522               200.00                      -                        -                        -   2,552,800

2040 28 22-09-1993 Elbasan Gramsh TAJAR  ÇEKREZI TAJAR ÇEKREZI 20 19 5 1995 375 250 125
Ne baze te nenit 13 paragrafi i dyte z. Tajar Cekrezi te 

paguaj shumen prej 46,995.7 leke.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 32 date 27.04.1994 i 

Gjykates se Rrethit Gramsh, 

vertetim date 12.05.1994 dhe 

250 250 1842 125               125.00                      -                        -                        -   1842               125.00                      -                        -                        -   309,000

2041 302 11-10-1994 Fier Lushnjë
Xh.Nepravisht

a
Jahja Jaçellari Karaman Jacellari 29 19 5 1995 700 450 250

referuar vendimit nr1155 

dt05.09.1995 vertetimin e faktit 

te pronsis mbi nje truall me 

siperfaqe 700m2 ne pronsi te 

450 450 8571 250               250.00                      -                        -                        -   8571               250.00                      -                        -                        -   492,192

2042 871 24-03-1994 Korçë Korçë Korçe
Ramadan Ibrahimi 

(Goskolli)
Clirim  Goskolli 849 19 5 1995 3000 2038 962

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik, ish toke are; Referuar 

Vertetim Fakti Juridik, ish toke 

are.

2038 2038 8562;2631 962                      -                   962.0                      -                        -   8562;2631                 962.0                      -                        -                        -   0

2043 1461 22-02-1994 Korçë Korçë Korçe

Alqiviadhi Papajani, 

Efklidh Shomo, 

Theodhota Papajani

Euklid  Shomo 844 19 5 1995 185.5 54.3 131.2
Vertetim pronesie nr. 441/21 dt. 

14.06.1995. shtepi
54.3 54.3 8564 131.2               131.20                      -                        -                        -   8564               131.20                      -                        -                        -   1,120,054

2044 877 24-03-1994 Korçë Korçë Korce 
Dhimitraq Treska, 

Themistokli Treska
Marika Treska 846 19 5 1995 258 258

Nr:173,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

Vertetim shpronesimi nr.98 dt. 

04.08.1975; 
258               258.00                      -                        -                        -   8562               258.00                      -                        -                        -   -3,063,810

2045 940 04-05-1994 Korçë Korçë Korce Islam Lake Lamke Goskolli 850 19 5 1995 2000 1994 6

Referuar vendimit te Gjykjates 

Vertetim fakti juridik, nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones. refruar 

1994 1994 2631 6                      -                       6.0                      -                        -   2631                     6.0                      -                        -                        -   0

2046 448 01-01-1994 Korçë Korçë Korce 
Pandi (Theofani)  

Papadhopulli (Palo)
Andrea Cico 851 19 5 1995 3279 3279

Vertetim pronesie Nr.399/17 

leshur ne 27.08.1993 cope toke.

Referuar hartes se vitit 37, toke 

bujqesore.

3279                      -                3,279.0                      -                        -   8561;1101              3,279.0                      -                        -                        -   2,799,282

2047 1005 06-07-1994 SHKODER Shkodër Hysni Çaku Syrri Caku 709 19 5 1995 3200 1000 2200

referuar vertetimit seksioni i 

kadastres shkoder me 6.9.1993 

ne vitin 1960 3200m2 

pemishte,vertetim shpronsimi 

1000 1000 8591 2200            2,200.00                      -                        -                        -   8591            2,200.00                      -                        -                        -   18,724,200

2048 1410 01-01-1901 TIRANE Tiranë Martin Ivanaj DRITA IVANAJ 29 19 5 1995 1260 747 238 275

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

04.07.1994 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: nuk 

747 747 8270

238.00 dhe 

Parablerje:275.0

0

              513.00                      -                        -                        -   8270               513.00                      -                        -                        -   15,938,622

2049 298 01-01-1994 VLORE Finiq Finiq Loli Qirjako Vasillo Qirjako 176 19 5 1995 1722 1325 397

Ne baze te vertetimit te seksionit 

te Kadastres Sarande leshuar me 

date  11.3.1994. referuar List 

Pronesise  54. Truall.; Ne baze 

1325 450 875 1623 397                      -                   397.0                      -                        -   1623                 397.0                      -                        -                        -   530

2050 282 01-01-1994 VLORE Himarë Spille,Himare Kiço Milo Alaksandra Basko 270 19 5 1995 918 405 513

VERTETTIM KADASTRAL 

DT. 5/3/1993 - TOK 

BUJQESORE

405 405 2960;1952 513                      -                   513.0                      -                        -   2960;1952                 513.0                      -                        -                        -   55,242

2051 762 15-03-1994 Korçë Korçë Sulo Ali Demolli Sherif Demolli 847 19 5 1995 33 33

vertetim pronesie nr.1386/24 dt. 

09.12.1959, plevice, 

papercaktuar./ referuar hartes se 

viteve 37-38,truall

33                 33.00                      -                        -                        -   8563                 33.00                      -                        -                        -   248,655

2052 21 26-01-1994 Elbasan Gramsh RIZA  KOKLA RIZA KOKLA 21 19 5 1995 5966 2155.4 3244.6

Nr:316,Dt:

27-03-

2000,"Instit

ucioni:GJY

Ne vendim nuk eshte percaktuar siperfaqja e dyqanit te 

bukes per te cilin i eshte njohur e drejta e parablerjes se 

dhe ku bie parablerja. Vendimi nr. 316 date 27.03.2000 i 

Gjykates se Rrethit Elbasan qe ndryshon VKKKP nr. 

Referuar dokumentacionit ligjor 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines.

2155.4 1842 3244.6                      -                        -                        -                        -   1842;2167              3,244.6                      -                        -                        -   

2053 585 08-02-1994 SHKODER Shkodër
Adile  Vasija, Dan  

Vasija
Lulzim Vasija 511 19 5 1995 6480 1147 0 5333

nevojitet dokumentacion per percaktimin e zerit kadastral 

te origjines se prones

sipas vertetimeve te pronesise te 

ndodhura ne dosje siperfaqet nuk 

perputhen, si rrjedhoje nuk mund 

te percaktohet zeri i origjines

1147 8594

0 dhe 

Parablerje:5333.

00

                     -                        -                        -                        -   8594              5,333.0                      -                        -                        -   

2054 145 01-01-1901 TIRANE Tiranë Mustafa Xhameta Xhafer Xhameta 206 19 5 1995 15640 10564

Vendimi eshte pa vule. Prona ka disa zera kadastral  ne 

dokument pronesie qe nuk mund te ndahen ne harten 

IGJF-41 prandaj vleresohet me cmimin me te ulet, pra 

kullote. Harta ne dosje eshte e noterizuara, ne fleten e 

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

10.05.1994 leshuar nga Keshilli i 

Rrethit Tirane, Zyra e Kadastres 

10564                      -                        -              10,564.0                      -   3321;8230            10,564.0                      -                        -                        -   

2055 47 01-01-1993 VLORE Finiq Finiq Ilia Kajo
Andrea Kajo, Nikolla 

Kajo
175 19 5 1995 10762 6832 3930

Ne baze te Vendimit Gjyqesore te Dates 5.10.1994  

Nr.322, nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines. 

Harta e vendimit e paqart, prona nuk pozicionohet

6832 6832 1623 3930                      -                        -                3,930.0                      -   1623              3,930.0                      -                        -                        -   13,176

2056 232 17-06-1994 DURRES Krujë Muharrem Pistolia Mustafa Pistolja 177 19 5 1995 785 190 595

Ne harten e vendimit eshte konturuar vetem siperfaqja e 

kthimit 190 m2,mungon konturimi per siperfaqjen 595m2 

kompensim e shprehur ne vendim

Vertetim Pronesie leshuar nga 

Keshilli Rrethit Kruje date 

12.08.1993,viti 1951, ka pasur 

ne pronesi 252 m2 toke truall.; 

190 190 8621 595                   62.0                 533.0                      -                        -   8621;1118                 595.0                      -                        -                        -   

2057 391 01-01-1995 Fier Lushnjë ARDENICE Abaz Zoto AGUV ZOTO 151 20 5 1995 5000 5000

Vertetim Fakti Juridik 715 dt. 

24.05.1994  ka pasur nje prone 

te tjetersuar ne truall, pa 

specifikuar zerin kadastral te 

5000                      -                5,000.0                      -                        -   1033              5,000.0                      -                        -                        -   4,375,040

2058 572 11-01-1994 DURRES Durrës
Kristaq Dhimiter 

Bixhi
Vlash Kristaq Biçi 867 20 5 1995 80 80

vertetim pronesie nr.300 

dt.18.11.1931, kopesht , 

Referuar hartes 37-38,truall.

80                 80.00                      -                        -                        -   8514                 80.00                      -                        -                        -   1,431,840

2059 921 10-05-1994 SHKODER Shkodër Shaqir Velo  Suma Veli Suma 400/1 20 5 1995 160 0 160 VENDIMI NUK KA PLANVENDOSJE PRONE

VENDIM GJYKATE NR.106, 

DT. 5/10/1994 - FLET PER 

DYQAN - TRUALL

0 dhe 

Parablerje:160.0

0

                     -                        -                        -                        -                   160.0                      -                        -                        -   

2060 351 01-01-1901 Korçë Kolonjë Zylyftar Byreku Zenel Byreku 152 21 5 1995 2077 374 1691

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 29.09.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

374 374 3557 1691                      -                1,691.0                      -                        -   3557              1,691.0                      -                        -                        -   163,458

2061 25 01-01-1993 Elbasan Librazhd  Demir        Peni Rexhep Peni 32 22 5 1995 5500 124 5366

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 931 date 

07.11.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: Demir 

124 124 2446 5366                 366.0              5,000.0                      -                        -   2446;2448              5,366.0                      -                        -                        -   2,509,668

2062 68 26-01-1994 Elbasan Librazhd Destan Toci
Maliq Gjini, Nafije 

Toci
59 22 5 1995 6000 1962

vendim gjykate nr. 119, 

dt.20.02.1995 - toke bujqesore
1962                      -                1,962.0                      -                        -   2477              1,962.0                      -                        -                        -   341,388

2063 164 23-03-1994 Elbasan Elbasan TAFIL  LUSHI GANI LUSHI 58 22 5 1995 1209 1209 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 669 date 

17.08.1994 i Gjykates se Rrethit 

Libazhd konstatohet se: nuk 

1209                      -                1,209.0                      -                        -   2969              1,209.0                      -                        -                        -   210,366

2064 33 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Libohovë Irfan Roshi Kreshnik Roshi 35 22 5 1995 7692 6771 921

dokument arkivor nr. 803/1, dt. 

28.10.1994 -  ( skice) - toke 

bujqesore; dokument arkivor nr. 

803/1, dt. 28.10.1994 -  ( skice) - 

6771 650 6121 2444;2359 921                      -                   921.0                      -                        -   2444;2359                 921.0                      -                        -                        -   -10,322,096

2065 292 16-03-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër

Rakip,Dino,Mero 

Dudumi
Rakip Mero Dudumi 218 22 5 1995 11880 6920

Nr:459,Dt:

19-03-

1996,"Instit

ucioni:GJY

ZERI KADASTRAL TOKE 

BUJQESORE SIPAS HARTES 

TOP. 25000 SE VITIT 1950-60; 

ZERI KADASTRAL TRUALL 

11880 750 11130 1058 6920                      -                6,920.0                      -                        -   1058              6,920.0                      -                        -                        -   0

2066 593 11-02-1994 SHKODER Shkodër Nexhmije Bushati Nexhije Bushati 624 22 5 1995 320 320

Vendimi 17 dt 29.01.1963 i 

Komitetit Ekzekutiv per 

shpronesimet.

320               320.00                      -                        -                        -   8593               320.00                      -                        -                        -   2,723,520

2067 860 29-03-1994 SHKODER Shkodër Pjeter Rrok Gajtani Kolec Gajtani 837 22 5 1995 285 285

Nr:132,Dt:

26-02-

2009,Instit

ucioni:AK

sipas vertetimit te pronesise 

nr.462 dt. 21.08.1971, shtepi
285               285.00                      -                        -                        -   8594               285.00                      -                        -                        -   483,555

2068 1229 31-08-1994 SHKODER Shkodër Gjin  Mirija Gjin Mirija 841 22 5 1995 1149 210 939

vertetim pronesie nr.198 e vitit 

1962 480m2 pemishte, vertetim 

pronesie nr.89 date.27.07.1971 

shpronesuar 350 m2 toke zeri i 

210 8594 939               939.00                      -                        -                        -   8594               939.00                      -                        -                        -   11,477,397

2069 336 09-11-1993 SHKODER Shkodër Loro Pjetër Pistulli
Agetina Loro Pistulli 

(Suma)
743 22 5 1995 227 0 227

Sipas Vertetimit te Pronesise 

leshuar nga zyra e Hipotekes 

Date 19.06.1992 ku verehet se: 

"Ne favorin e Thesarit te Shtetit 

0 dhe 

Parablerje:227.0

0

              227.00                      -                        -                        -   8594               227.00                      -                        -                        -   0

2070 196 15-10-1993 SHKODER Shkodër Lazer Bushati Robert Bushati 526 22 5 1995 102 79 23 Harta e paqarte.
Vendim shpronesimi 04.08.1966 

shprehet per dyqan.
79 79 8591 23                 23.00                      -                        -                        -   8591                 23.00                      -                        -                        -   195,753

2071 400 18-08-1993 TIRANE Tiranë

Ali Hoxha, Qamile 

Hoxha, Xhelal 

Hoxha

HAMIT HOXHA 51 22 5 1995 1862 1077.5 784.5

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

REGJ. 326/105, DT. 21.03.1929 -  

NUK PERCAKTOHET, PASI 

FLET PER SHTEPI E 

1077.5 1077.5 8140 784.5               784.50                      -                        -                        -   8140               784.50                      -                        -                        -   27,613,616

2072 1639 08-03-1994 TIRANE Tiranë Xhavit Puci Pajtim Puci 53 22 5 1995 1579.76 820 140

Nr:999,Dt:

14-06-

1996,Instit

ucioni:KK

Nr:1125,Dt

:28-02-

2006,"Instit

ucioni:GJY

vendim gjykate nr. 475, dt. 

4/2/1994 - nuk percaktohet. 

vendim gjykate nr. 475, dt. 

4/2/1994 - nuk percaktohet. 

1579.76 1579.76 8150

820.00 dhe 

Parablerje:140.0

0

              960.00                      -                        -                        -   8150               960.00                      -                        -                        -   54,914,580

2073 551 10-09-1993 TIRANE Tiranë Selim Duka SELIM DUKA 52 22 5 1995 397.7 148.5 249.2

Vertetim hipotekor nr.175, 

dt.05.04.1952 dhe nr.53, 

dt.27.03.1963-Truall; Vertetim 

hipotekor nr. 175, dt.05.04.1952 

148.5 148.5 8150 249.2               249.20                      -                        -                        -   8150               249.20                      -                        -                        -   16,688,675

2074 1791 21-02-1994 TIRANE Tiranë Hajdar Kastrati KASTRATI 54 22 5 1995 123 18 105
vertetim pronesie nr. 230 

dt.15.04.1946

18.00 dhe 

Parablerje:105.0

0

              123.00                      -                        -                        -   8150               123.00                      -                        -                        -   1,205,442

2075 1859 28-02-1994 TIRANE Tiranë
Ismail Veshi, Osman 

Veshi
ABDULLA VESHI 56 22 5 1995 255.5 99.5 156

Nr:172,Dt:

30-09-

1997,Instit

ucioni:KK

99.5 99.5 8160 156               156.00                      -                        -                        -   8270               156.00                      -                        -                        -   0

2076 1150 03-11-1993 TIRANE Tiranë Rrok Perolli ALFRED PEROLLI 37 22 5 1995 787.5 480 307.5

Ref. dok. ligjor vertetim pronesie 

dt. 14.04.1993  nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: ne 

regjistrin hipotekor nr. 323/102 

480 480 8270 307.5               307.50                      -                        -                        -   8270               307.50                      -                        -                        -   20,592,968

2077 659 16-02-1994 DURRES Durrës Durres Evrodhiqi Tutra Lusia Zaharian 866 22 5 1995 1024 1024 ne dosje nuk ka harte vendimi per siperfaqen 1024 m2

bazuar dok ligjor te ndodhur ne 

dosje nuk mund te percaktohet 

zeri i origjines se prones

1024                      -                        -                        -                        -                1,024.0                      -                        -                        -   

2078 109 14-12-1994 DURRES Krujë Budull Zenel  Kaziu Ibrahim  Kaziu 90 22 5 1995 10036 2100 7936

vendim gjykate nr. 1101, dt. 

14.10.1944- nuk 

percaktohet.prona nuk mund te 

identifikohet pasi ne harten e 

2100 2100 1299 7936                      -                        -                7,936.0                      -   1299              7,936.0                      -                        -                        -   375,188

40



2079 86 21-02-1994 Elbasan Përrenjas MALIQ  KARRIQI ISAK KARRIQI 60 22 5 1995 12771 10278

Vendimi eshte pa vule. Nuk eshte percaktuar zeri 

kadastral i origjines nga dokumentacioni ligjor.

Harta e vendimit eshte e paqarte prandaj vleresimi behet 

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 730 date 

01.09.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: nuk 

10278                      -                        -              10,278.0                      -   3203;2924            10,278.0                      -                        -                        -   2,978,564

2080 1307 16-02-1995 SHKODER Shkodër Ernest   Jak Guraziu Jakin Guraziu 989/G 22 5 1995 176 176
KA MBIVENDOSJE TOTALE ME DOSJEN 1229 GJIN 

MRIJA

vertetim pronesie nr.144 

dt.10.08.1957, njee cope kopesht 

176m2, nuk mund te percaktohet

ZERI KADASTRAL TRUALL 

176 176 0 0 0 8593 176 0 0 0 1,497,936

2081 1842 24-02-1994 TIRANE Tiranë

Ali  Qoqja, Mustafa 

Qoqja, Ramazan 

Qoqja

RAMAZAN QOQJA 48 23 5 1995 2283 914 1369

Nr:217,Dt:

30-06-

2009,Instit

ucioni:ZRK

Subjekt i shpronesuar Mustafa dhe Ali Qoqja

Referuar vertetimit hipotekor 

nr.134 date 22.07.1953 ne 

pronesi te Mustafa Qoqja eshte e 

regjistruar nje shtepi me oborr 

914 914 8360 1369            1,369.00                      -                        -                        -   8360            1,369.00                      -                        -                        -   91,680,561

2082 40 01-01-1901 Fier Patos Portez 
Sadik Bregu, Veliko 

Bregu
Veliko Bregu 6 23 5 1995 7200 4292 2484 424

referuar hartes se vjeter toke 

bujqesore
4292 4292 2890;1567

2484.00 dhe 

Parablerje:424.0

0

                     -                2,908.0                      -                        -   2890;1567              2,908.0                      -                        -                        -   0

2083 103 16-08-1994 Korçë Korçë Ali Beli Mustafa Beli 676 23 5 1995 10090 7177 2913
vertetim pronesie nr.81/3 vitit 

1947 are
7177 7177 1310 2913                      -                2,913.0                      -                        -   1310              2,913.0                      -                        -                        -   0

2084 73 01-01-1996 Korçë Korçë Nevruz Sejdarasi Xhevat Sejdarasi 677 23 5 1995 3000 1937 1063
Vertetim pronesie nr. 104/5 vitit 

1947, toke are.
1937 1937 1816 1063                      -                1,063.0                      -                        -   1816              1,063.0                      -                        -                        -   0

2085 232 17-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Bushat  Haxhi Bushati Bahri Haxhi Bushati 255 23 5 1995 1000 1000

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

origjines sepse ka nje kontradikte 

mes Vertetimit te leshuar nga 

Seksioni Kadastral Shkoder 

1000                      -                1,000.0                      -                        -   1329              1,000.0                      -                        -                        -   270,000

2086 82 01-03-1994 SHKODER Shkodër Dobrac  Zyhdi Kali Bukurije Kali 265 23 5 1995 2100 2100

Vertetim i seksionit te Kadastres  

Shkoder i leshuara dt. 7.2.1994, i 

cili referohet librave te pronesise 

se vitit 1947.  Toke Buke.

2100                      -                2,100.0                      -                        -   1495              2,100.0                      -                        -                        -   567,000

2087 254 24-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Karme Luk Pjetri Zef Luke Pjetri 258 23 5 1995 3000 3000

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines per shkak se 

ne Skicen e Pronesise te Leshuar 

nga Seksioni i Kadastres 

3000                      -                3,000.0                      -                        -   2097              3,000.0                      -                        -                        -   810,000

2088 119 22-03-1994 SHKODER Shkodër
Shiroke 

Rrethina  
Zef Pashko Koka Zef Koka 260 23 5 1995 782 650 0 132 Ne dosje nuk ka harte.Prona nuk mund te pozicionohet.

Vert Pronesie i cili bazohet ne 

rregjistrimin e prones dt 

14.06.1933

650 650 8595

0 dhe 

Parablerje:132.0

0

              132.00                      -                        -                        -   8595               132.00                      -                        -                        -   0

2089 1303 23-11-1993 TIRANE Tiranë Ramazan Keçi ALI KEÇI 45 23 5 1995 6000 4850 210

vendim gjykate nr. 721, dt. 

13.02.1995 - nuk ndodhet ne 

dosje dhe nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

4850 4850 1066;8120 210                      -                   210.0                      -                        -   1066;8120                 210.0                      -                        -                        -   0

2090 1013 27-10-1993 TIRANE Tiranë Neki Shkaba Pirro Neki Shkaba 57 23 5 1995 495 197 298

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

10.10.1991 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: ne 

197 197 8160 298               298.00                      -                        -                        -   8160               298.00                      -                        -                        -   19,956,762

2091 452 24-08-1993 TIRANE Tiranë Prokop Skaka PETRAQ SKAKA 38 23 5 1995 736 376 0 360
Vertetimi i pronesise shprehet 

per nje parcele truall.
376 376 8270

0 dhe 

Parablerje:360.0

0

              360.00                      -                        -                        -   8270               360.00                      -                        -                        -   0

2092 49 01-01-1901 TIRANE Tiranë

Antigoni Koja, 

Athanas Shundi, 

Harallamb Shundi, 

Kaliro Shundi

LLAMBI E 

THANAS SHUNDI
47 23 5 1995 108 81 27

SHENIM : KY VENDIM FIGURON NE EMER 

SUBJEKTIT TE SHPRONESUAR ATHANAS DHE 

HARALLAMB SHUNDI.

VERTETIM HIPOTEKOR 

NR.760, DT. 2/12/1937 DHE  

51, DT. 26.1.1961 - TRUALL

81 81 8360 27                 27.00                      -                        -                        -   8360                 27.00                      -                        -                        -   1,808,163

2093 2643 31-08-1994 TIRANE Tiranë
Jonuz Shijaku, 

Nexhmedin Shijaku
JONUZ SHIJAKU 46 23 5 1995 450 358.5 85.5

vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr. 331, dt.10.04.1943- 

truall 450 m2.

Vertetim shpronesimi nga 

358.5 358.5 8350 85.5                 85.50                      -                        -                        -   8350                 85.50                      -                        -                        -   5,725,850

2094 658 02-06-1994 Korçë Maliq Sejfi Agolli Tahir Agolli 678 23 5 1995 10800 6555 4245

vertetim pronesie nr. 6879, dt. 

25.01.1994: 9000 m2 are; 

vertetim pronesie nr.6879, dt. 

25.01.1994: 9000 m2 are; 

6555 4805 1750 1667;2573 4245                      -                3,155.0              1,090.0                      -   1667;2573              4,245.0                      -                        -                        -   0

2095 6 16-10-1993 Elbasan Gramsh DEMIR   LLAPUSHI ETHEM LLAPUSHI 22 23 5 1995 26525 3297 7746

Vendimi i mungon vula. Nga vendimi nuk eshte 

percaktuar siperfaqja e objekteve per te cilat eshte njohur 

e drejta e parablerjes dhe se ku bie parablerja. Vendimi 

nuk eshte i qarte ne lidhje me sip.2500 m2 qe i kthehet 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 15.12.1993 dhe 

date 13.03.1995 nga Seksioni i 

Kadastres Gramsh konstatohet 

3297 1842;2167; 7746                      -                        -                        -                        -   1842;2167;              7,746.0                      -                        -                        -   

2096 151 01-01-1901 Korçë Devoll KOSHNICE Kurtali Hamit Banush Lumi 123 23 5 1995 6000 394 5606
Harta kopje leshuar nga komuna , konfirmuar nga 

punonjesi i urbanistikes.

VERTETIM PRONESIE 

ARKIVOR NR. 1857, DT. 

12.11.1993 - NUK 

PERCAKTOHET.Referuar 

394 394 2232 5606                      -                5,606.0                      -                        -   2232              5,606.0                      -                        -                        -   912,258

2097 1093 31-08-1994 Korçë Maliq Sovjan Mersin Pellumbi Zymbyle Pellumbi 679 23 5 1995 8880 1358 7522

Vertetim kadastral nr.3303, dt. 

8.11.1993- 3510 m2 pemtore 

dhe vertetim kadastral nr. 3304 

dt. 8.11.1993 400 m2 truall. Ne 

1358 868 490 3496 7522              1,382.0              6,140.0                      -                        -   3496              7,522.0                      -                        -                        -   841,400

2098 244 01-01-1995 SHKODER Shkodër Ana e Malit  
Jonuz Selim Kulluri ( 

Fetahi )
Fadil Jonuz Kulluri 263 23 5 1995 5000 5000

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines pershkak se 

ne baze te Vertetimit te Pronesie te Seksionit te Kadastres 

Shkoder prona ka siperfaqe shume te madhe dhe perbehet 

nga "Are, Livadh, Kullote".

5000                      -                        -                5,000.0                      -   2740              5,000.0                      -                        -                        -   585,000

2099 218 28-07-1994 SHKODER Shkodër Velipoje  Pashke Luke Dedja Gjergj ; Pjeter Pepaj 256 23 5 1995 1012 1000 12

ka kaluar afati i heqjes dore nga parablerja

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines pershkak te 

1000.00 dhe 

Parablerje:12.00
                     -                        -                1,012.0                      -   3734              1,012.0                      -                        -                        -   192,900

2100 456 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Shaban Kasem 

Dermyshi

KAJANE 

DERMYSHI
168 24 5 1995 1442 1442

Vertetim kadastral Nr.2352 

Dt.27.12.1994 shprehet per 

Parcela 29/5 1105m2 vresht dhe 

612m2 truall.

1442                 612.0                 830.0                      -                        -   1272              1,442.0                      -                        -                        -   1,261,762

2101 582 31-08-1994 Elbasan Gramsh Abas  Tafil  Zika ILMI ZIKA 173 24 5 1995 1892 1892

referuar skices kadastrale , toke 

bujqesore; 192m2+1700m2. 

Vertetimi kadastral 23.12.1994 

shprehet per toke bujqesore dhe 

1892                 192.0              1,700.0                      -                        -   3461              1,892.0                      -                        -                        -   1,655,515

2102 308 31-08-1994 Elbasan Gramsh Qerim Halil Toçila SHABAN TOCILA 169 24 5 1995 6000 6000
vertetim kadastral dt. 22.12.1994 

- toke bujqesore.
6000                      -                6,000.0                      -                        -   3624              6,000.0                      -                        -                        -   5,250,048

2103 34 01-01-1901 DIBER Dibër Shyqiri Elmazi SHYQYRI ELMAZI 38 24 5 1995 2656 2656
VERTETIMI I PRONESISE NR 

561 DT 29.09.1994
2656                      -                2,656.0                      -                        -   1502;2932              2,656.0                      -                        -                        -   906,227

2104 886 06-04-1994 SHKODER Shkodër Ramadan  Haxhija Ramadan Haxhija 464/1 24 5 1995 803 171 632

vertetim pronesie dt.07.09.1993 

viti 1960, 340 m2 pemishte 

nr.144 dhe 420m2 pemishte 

nr.147, 220 m2 pemishte 

171 171 8591 632               632.00                      -                        -                        -   8591               632.00                      -                        -                        -   5,378,952

2105 444 07-12-1993 SHKODER Shkodër Maliq Abdyl Çela Mentor Cela 770 24 5 1995 2380 1513 867

Vertetim Pronesie 1960, 

Pemishte.; Vertetim Pronesie 

1960, Toke Are

1513 1513 8591;1495 867                      -                   867.0                      -                        -   8591;1495                 867.0                      -                        -                        -   0

2106 356 12-11-1993 SHKODER Shkodër Lan Hasan Ishmi Shyqyrije Isufi 534 24 5 1995 152 0 152

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines pershkak se 

ne baze te Vertetimit te 

Pronesise te leshuar nga Seksioni 

0 dhe 

Parablerje:152.0

0

              152.00                      -                        -                        -   8591               152.00                      -                        -                        -   0

2107 2746 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Osman  Muça, 

Xhelal  Muça

OSMAN MEHMET 

MUÇA
49 24 5 1995 4000 3728 272 3728 3728 1066;8120 272                      -                   272.0                      -                        -   1066;8120                 272.0                      -                        -                        -   0

2108 556 10-09-1993 TIRANE Tiranë Haki Leka MUHARREM LEKA 1128 24 5 1995 210 160 50
Truall sipas dok.hipotekor nr. 

198, dt.7.6.1958
160 160 8250 50                 50.00                      -                        -                        -   8380;8250                 50.00                      -                        -                        -   1,738,173

2109 61 01-01-1901 DURRES Shijak L. Pop. Shijak Abdulla Malltezi Rifat Malltezi 11/50 24 5 1995 70 70

Dokumentacioni ligjor qe jemi bazuar per percaktimin e 

zerit kadastral te origjines gjendet ne cilesine e fotokopjes 

ne dosje. Prona nuk mund te pozicionohet pasi mungon 

harta e vendimit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje Akt Njoftunie date 

08.03.1939 konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines ka qene toke 

70 70 0 0 0 70 0 0 0

2110 80 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak
Ali Rroshi, Xhaferr 

Rroshi
Luan Rroshi 51 24 5 1995 1875 1140 735

Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor. Harta ne dosje eshte vetem me 

firme nga Seksioni Urbanistikes.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 431 date 

08.02.1994 i Gjykates se Rrethit 

Durres konsatohet se: nuk mund 

1140 90 1050 2255;3369 735                 285.0                 450.0                      -                        -   2255;3369                 735.0                      -                        -                        -   718,755

2111 32 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Qazim Domi Dardan Domi 11/52 24 5 1995 100 100

Vendimi nuk ka harte. Ne dosje gjendet nje harte qe ka te 

pozicionuar nje kioske 18 m2 me kufizimet e truallit 100 

m2 qe trajton ky vendim por nuk perputhet sip.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 108 date 

16.01.1995 i Gjykates se Rrethit 

Durres konstatohet se: zeri 

100 100 0 0 0 3369 100 0 0 0

2112 32 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Qazim Domi Dardan Domi 11/47 24 5 1995 5000 3208 1792

Vendimi eshte pa vule. Prona nuk mund te pozicionohet 

pasi harta eshte e paqarte.

Ne harte nuk jane te ndara sip. e kthimit dhe komp. ato 

Mungon dokumentacioni ligjor 

ne dosje per percaktimin e zerit 

kadastral te origjines.Referuar 

hartes IGJF 41 zeri kadastral i 

3208 3208 3852;3369 1792                      -                1,792.0                      -                        -   3852;3369              1,792.0                      -                        -                        -   0

2113 332 31-08-1994 Elbasan Gramsh Bejdo Karaj Rushan Karaj 167 24 5 1995 1658 1658

vertetim kadastral dt. 16.11.1993- 

toke bujqesore kullote (parcela 

2/3), nuk percaktohet pasi ka dy 

zera kadastrale.Harta e paqarte 

1658                      -                        -                1,658.0                      -   1891              1,658.0                      -                        -                        -   1,450,763

2114 198 31-08-1994 Elbasan Gramsh Maliq Cekrezi Maliq  Cekrezi 171 24 5 1995 8250 8250 Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines

Vertetim kadastral 01.11.1993 

shprehet per toke bujqesore.; 

Vertetim kadastral 01.11.1993 

shprehet per toke bujqesore dhe 

8250                      -                2,520.0              5,730.0                      -   1844;2167              8,250.0                      -                        -                        -   7,218,816

2115 661 31-08-1994 Elbasan Gramsh Jonus Bollobani
RASIM 

BOLLOBANI
170 24 5 1995 5210 8410

harta e vendimit skice e paqarte , nuk mund te percaktoj 

zerin e origjines

Vertetim kadastral Nr.2474 

Dt.30.12.1994 shprehet per 

parcela 24/3 4996m2 toke are 

dhe 6950m2 kullote, Parcela 

8410                      -                        -                8,410.0                      -   2479              8,410.0                      -                        -                        -   

2116 591 31-08-1994 Elbasan Gramsh ZENELAS Shahin Zeneli Zeni Zeneli 172 24 5 1995 1120 1120

vertetim kadastral dt. 29.8.1994 - 

nuk percaktohet / ka disa zera 

kadastrale are, pf dhe truall ne 

nje sip. total prej 9440 m².Harta 

1120                      -                        -                1,120.0                      -   3763              1,120.0                      -                        -                        -   980,009

2117 63 01-01-1995 Fier Mallakastër Drenove Gjysho Hajredini Bilal Hajredini 79 24 5 1995 2400 2400 2400                      -                        -                        -                2,400.0 1539              2,400.0                      -                        -                        -   240,000

2118 45 01-01-1995 Fier Mallakastër Greshice Muharrem Goxhaj Muharrem Goxhajh 77 24 5 1995 2600 2600 Harta e vendimit fotokopje 2600                      -                        -                        -                        -   1857              2,600.0                      -                        -                        -   

2119 76 01-01-1993 Fier Fier Liri gero Riza Demiraj riza demiraj 58 25 5 1995 594 594

Nr:18,Dt:1

5-01-

1998,"Instit

ucioni:GJY

vertetim pronesie nr.107 

dt.04.05.1985 shtepi dhe peme 

frutore, nuk mund te percaktohet

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

594               594.00                      -                        -                        -   8532               594.00                      -                        -                        -   7,400,052

2120 97 01-01-1993 Fier Fier

kongresi I 

permetit dhe 

lagjia Liri

Todi Shallapi  52 25 5 1995 1738 328 1410

vertetim pronesie nr.138 

dt.28.10.1957, shtepi dhe 

dyqan..

nuk mund te percaktohet

328 328 8532 1410            1,410.00                      -                        -                        -   8532            1,410.00                      -                        -                        -   17,565,780

2121 83 01-01-1993 Fier Fier liri Sotir Kristuli Sotir Kristuli 60 25 5 1995 1500 1500

note transkriptimi nr.1064 

dt.12.11.1955, 1500 m2 truall. 1500            1,500.00                      -                        -                        -   8533            1,500.00                      -                        -                        -   16,539,000

2122 13 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Libohovë Libohove Neim Rustemi Neim Rustemi 36 25 5 1995 315 315

vertetim kadastral dt. 14/10/1993 

- truall
315               315.00                      -                        -                        -   2444               315.00                      -                        -                        -   275,628

2123 331 31-08-1994 Korçë Kolonjë
Bexhet Bedri 

Nazarko
Bexhet Telollari 106 25 5 1995 2608 610 1998

vertetim dt. 18.11.1993: 2944 

m2 luadh; Vendim nga Gjykata e 

Rrethit Kolonje, dt. 169, dt. 

20.10.1993: 2200 m2

610 610 1948 1998                      -                1,590.0                 408.0                      -   1948              1,998.0                      -                        -                        -   188,334

2124 241 18-08-1994 Korçë Kolonjë

FSHATI 

QINAM,ERSE

KE

Bektash Osmanaj Enverie Osmanaj 95 25 5 1995 864 864

vertetim pronesie dt. 18.08.1994, 

nga Keshilli i Rrethit 

Kolonje,360 m2 are dhe 2075 

m2 are.

864                      -                   864.0                      -                        -   3117                 864.0                      -                        -                        -   82,944

2125 83 10-03-1994 Korçë Kolonjë Hajrulla Larti Hajrulla Larti 105 25 5 1995 2650 1408

; Zeri kadastral i origjines, 

Bujqesore , percaktuar duke 

bere perputhjen me skicen nga 

kadastra , si dhe perputhjen me 

1408                      -                1,408.0                      -                        -   3117              1,408.0                      -                        -                        -   135,168

2126 189 17-05-1994 Korçë Kolonjë Zenel Dalipi Hysnie  Dosti 98 25 5 1995 266 266

Zeri kadastral i Origjines, Truall , 

ne baze te skices nga kadastra 

per ngastren me sip 266 dhe NR 

Ngastre 136/3

266               266.00                      -                        -                        -   1823               266.00                      -                        -                        -   24,738

2127 1050 29-10-1993 TIRANE Tiranë Musa Vathi BESIM VATHI 60 25 5 1995 2465 1735 730

Vertetim komitetit ekzekutiv 

Nr.89 Dt.28.05.1987 leshuar ne 

Dt.08.05.1993 shprehet per 

shpronesimin e banesave.

1735 1735 8150 730               730.00                      -                        -                        -   8150               730.00                      -                        -                        -   48,887,370

2128 1616 21-01-1994 TIRANE Tiranë Ramazan Shima
BEDRIJA BIU 

(SHIMA)
65 25 5 1995 246 158 66

Dispozitivi i vendmit eshte shprehur i paqarte per 

siperfaqen 22 m2 

Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.340, dt.24.06.1946: 

nje ode e transformuar ne dyqan 

bashke me nje cope truall 211 

158 158 8150 66                 66.00                      -                        -                        -   8150                 66.00                      -                        -                        -   4,419,954

2129 2442 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Hava Saraci, Selim  

Saraci
VAJE SARAÇI 59 25 5 1995 385.38 152 166.43 66.95

Vertetim proneise Nr.677 

Dt.07.09.1959 leshuar ne 

Dt.10.05.1993 shprehet per nje 

shtepi.; 

152 152 8150
166.43 dhe 

Parablerje:66.95
              233.38                      -                        -                        -   8150               233.38                      -                        -                        -   11,145,651

2130 2567 20-07-1994 TIRANE Tiranë Foti Filipeu FOTI FILIPEU 40 25 5 1995 512.2 512.2

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 622, DT. 15.08.1943 - 

NUK PERCAKTOHET PASI 

FLET PER PARCELE 

512.2               512.20                      -                        -                        -   8270               512.20                      -                        -                        -   34,301,522

41



2131 1608 20-01-1994 TIRANE Tiranë Qani Dishnica QANI DISHNICA 39 25 5 1995 1280 1076.5 20 183.5

Ish-KKKP  ka trajtuar të njëjtën pronë edhe  me vendimin 

nr. 75 datë 12.06.1995 ish-KKKP Tirane duke i njohur të 

Gasper, Zef e Ndoc Muzhani  te drejten e pronesise per 

99 vjet, por  me dispozitiv të ndryshëm.

Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor 426, dt. 26.06.1940: 

dy cope toke 11000 m2 dhe 180 

m2 

1076.5 1076.5 8270

20.00 dhe 

Parablerje:183.5

0

              203.50                      -                        -                        -   8270               203.50                      -                        -                        -   1,339,380

2132 64 01-01-1993 Fier Fier Sulo Haxhi Shahu Sulo Haxhi Shahu 87 25 5 1995 830 830

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

ne baze te Hartes Topo-25000 

V.50-60.

830               830.00                      -                        -                        -   8533               830.00                      -                        -                        -   9,151,580

2133 12 04-10-1993 Korçë Kolonjë Miti Çajku Dhimitra Çajku 102 25 5 1995 418 418

Zeri kadastral, Truall, percaktuar 

duke bere perputhjen e prones 

me harten IGJF-Topo-50000

418               418.00                      -                        -                        -   1823               418.00                      -                        -                        -   38,874

2134 204 12-06-1994 Korçë Kolonjë
Xheme Shahin 

Nazarko

Qerime Shahin 

Gramo
104 25 5 1995 4572 4396 176  

vvertetim pronesie dt. 

29.03.1994: 527 m2 truall; 

vvertetim pronesie dt. 

29.03.1994: 13747 m2 are

4396.00 dhe 

Parablerje:176.0

0

                527.0              4,045.0                      -                        -   1948              4,572.0                      -                        -                        -   420,963

2135 188 17-05-1994 Korçë Kolonjë
Shazije Nuri Osmani 

( Metko )

Shazije Nuri Osmani 

( Metko )
96 25 5 1995 1248 1248

Zeri kadastral i origjines u 

percaktua duke bere perputhjen 

e skices me skicen e kadastres 

per parcelen me ngaster 51 me 

1248                      -                1,248.0                      -                        -   3117              1,248.0                      -                        -                        -   119,808

2136 DURRES Durrës Rexhep Musa Haxhia 869 25 5 1995 25000 10608 14392

"Nr:shtese 

vendiminr. 

869",Dt:05-

11-

Nr:1387,Dt

:25-10-

2001,"Instit

ucioni:GJY

vertetim kadastral; vertetim 

kadastral dt. 28.07.1993; 

vertetim kadastral dt. 

28.07.1993.

10608 10608 8516;3339 14392                      -              14,392.0                      -                        -   8514;8516;3339            14,392.0                      -                        -                        -   5,727,828

2137 91 01-01-1993 Fier Fier Bishanak Gora Kopace Vitori Kalldremi 50 25 5 1995 500 500
akt njoftuni pronesie nr.74 

500m2 oborr,
500 500 0 0 0 8532 500 0 0 0 6,229,000

2138 279 30-08-1994 Korçë Pogradec Zisi Bllazhde Gliqirije Mato 285 25 5 1995 3028 1588 21

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor. Per siperfaqen 1419 m2 vendim 

shprehet vetem qe eshte ne perdorim nga trashegimtaret e 

Dhimiter Bllazhdes, prej te cilave 149.4 m2 zene nga 

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim nr. 449 prot., 

date 26.08.1993 nga Zyra e 

Arkivit Pogradec konstatohet se: 

1588.00 dhe 

Parablerje:21.00
                  21.0              1,588.0                      -                        -   1298;8581              1,609.0                      -                        -                        -   1,665,971

2139 73 01-01-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Hajrije Kadija Zija Kadija 67 25 5 1995 45500 15765 7735

Nr:26,Dt:2

4-01-

2008,Instit

ucioni:ZRK

Vendimi 67 ndodhet ne cilesine e fotokopjes me vule 

sekretimi.

Vendimi nr.26/20008 nuk ka te plotesuar rubriken nese 

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje: vendim 

gjykate nr.431, dt. 12.05.1994 i 

ndryshuar, nuk mund te 

15765 15765 2203;8631 7735                      -                7,735.0                      -                        -   2203;8631              7,735.0                      -                        -                        -   

2140 234 16-08-1994 Korçë Kolonjë Josif Dine Piro Dine 101 25 5 1995 1508 1330
Siperfiaqia e njohur per kompensim ne dispozitivin e 

vendimit eshte e modifikuar me stilolaps. 

Vertetim nga Keshilli i Rrethit 

Korce dt. 24.03.1994.; 
1330                      -                1,330.0                      -                        -   1823              1,330.0                      -                        -                        -   

2141 353 01-01-1901 Korçë Kolonjë Asim Dika
Liri Dika, Naime 

Dika
100 25 5 1995 1105 1105

Vendimit i mungon vula. Nuk percaktohet zeri kadastral i 

origjines nga dokumentacioni ligjor ne dosje.

Referuar hartes IGJF 41 zeri kadastral i origjines eshte 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 30.08.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

1105                      -                1,105.0                      -                        -   1823              1,105.0                      -                        -                        -   

2142 69 16-02-1994 Korçë Kolonjë Mehmet Meto Alije Meto 99 25 5 1995 1406 1406

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje, te cilit i eshte 

referuar vendimi i komisionit, 

konkretisht vertetim kadastral dt. 

1406                      -                1,406.0                      -                        -   1823              1,406.0                      -                        -                        -   134,976

2143 140 01-01-1993 Korçë Kolonjë Kame Xhezo Keçi Barjam Keçi 83 26 5 1995 6476.5 2578.5 3882 16
Vendimit i mungon firma e njerit prej anetareve te 

komisionit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim nga Zyra e 

Arkivit Erseke, konstatohet se: 

ne librin e pronesise nr. 16 te 

2578.5 2578.5 3557
3882.00 dhe 

Parablerje:16.00
                     -                3,898.0                      -                        -   3557              3,898.0                      -                        -                        -   380,408

2144 630 31-01-1994 Korçë Korçë Korce Vasiliqi Vinçani Kostaq Dvorani 860 26 5 1995 131 108.7 22.3

Vertetim pronesie Nr.709/25 

Dt.27.11.1962 leshuar ne 

20.01.1993 shprehet per godine 

dhe truall 131m2.

108.7 108.7 8561 22.3                 22.30                      -                        -                        -   8561                 22.30                      -                        -                        -   190,375

2145 853 23-03-1994 Korçë Korçë L-8 Gaqo Duro keti Duro 862 26 5 1995 1016 463 553

Vendim gjykate Nr.953 

Dt.30.05.1994 shprehet per 

800m2 depo dhe 216m2 plevice. 

Nuk mund te percaktohet zeri 

463 463 8564 553               553.00                      -                        -                        -   8564               553.00                      -                        -                        -   4,720,961

2146 705 21-02-1994 Korçë Korçë Korce 
Mihallaq Nikolla 

Lako
Kristaq Lako 799/1 26 5 1995 22750 1884 11416

Vertetim pronesie nr303/11 

dt.30.03.1937, toke are. E drejta 

kompensimit i njihet subjektit 

Nikollaq Lako; Vertetim 

1884 1884 8561;1101 11416                      -              11,416.0                      -                        -   8561;1101            11,416.0                      -                        -                        -   8,156,308

2147 1163 01-01-1995 Korçë Korçë

Rr. 

"Demonstratav

e",Korce

Kisha Ortodokse 

Autoqefale
At Jani Trebicka 858 26 5 1995 119.5 0 119.5

Vertetim fakti nr.482 dt. 

27.02.1995, dyqan

0 dhe 

Parablerje:119.5

0

              119.50                      -                        -                        -   8562               119.50                      -                        -                        -   0

2148 271 07-12-1993 Korçë Korçë Korce Thimi  Plasa Sotiraq Plasa 855 26 5 1995 172.5 172.5

Vertetim pronesie Nr.341/7 

Dt.05.07.1934 leshuar me 

20.05.1993 shprehet per nje han 

te ndodhur ne treg te Korces.

172.5               172.50                      -                        -                        -   8561               172.50                      -                        -                        -   1,472,633

2149 85 31-03-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Hamza Reçi Hamza Reçi 83 26 5 1995 64 64

Vendim nr. 181, dt. 26.07.1978 

nga Gjykata e Rrethit Lezhe: 

shtepi

64                 64.00                      -                        -                        -   8631                 64.00                      -                        -                        -   544,704

2150 108 31-08-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Din Frasheri Met Frashëri 86 26 5 1995 62 62

Nr:232,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

62                 62.00                      -                        -                        -   8631                 62.00                      -                        -                        -   -588,318

2151 92 31-05-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Rexhep Trashani Sherif Trashani 87 26 5 1995 183 183

Nr:199,Dt:

02-05-

2009,Instit

ucioni:AK

vertetim shpronesimi per 

shtepine
183               183.00                      -                        -                        -   8631               183.00                      -                        -                        -   -1,736,487

2152 107 31-08-1994 Lezhë Lezhë Ndue Preng Çuni Ndue Preng Çuni 84 26 5 1995 170 170

Nr:395,Dt:

16-11-

2002,Instit

ucioni:AK

Vendim nr.529, dt.30.11.1993 

plotesuar me vendim nr42, dt. 

04.05.1995 te Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Lezhe: shtepi 

170               170.00                      -                        -                        -   8160               170.00                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

2153 1501 24-12-1993 TIRANE Tiranë Zyhra  Karameto RUKIE MUÇA 61 26 5 1995 674 333 341

DOKUMENT HIPOTEKORNR. 

1354, DT. 22.12.1920, AKT 

SHPRONESIM NR. 10/11/1920 - 

TRUALL

333 333 8160 341               341.00                      -                        -                        -   8160               341.00                      -                        -                        -   22,836,429

2154 3010 31-08-1994 TIRANE Tiranë Halil Hoxha HALIL HOXHA 50 26 5 1995 78 0 78
0 dhe 

Parablerje:78.00
                     -                     78.0                      -                        -   8340;3993                   78.0                      -                        -                        -   0

2155 1605 20-01-1994 TIRANE Tiranë Fadil Hajdar Tafaj FADIL TAFAJ 53 26 5 1995 57 28 0 29

vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.723, dt.26.12.1917 

dhe vertetim shpronesimi ne 

baze te vendimit nr. 147, 

28 28 8350
0 dhe 

Parablerje:29.00
                29.00                      -                        -                        -   8350                 29.00                      -                        -                        -   0

2156 200 24-09-1993 Korçë Korçë
George Proto, Sotir 

Proto
Dhimitraq Proto 861 26 5 1995 14330 8675 4645 1010

Nr:445,Dt:

12-05-

2008,Instit

ucioni:ZRK

; Vertetim pronesie Nr.220/16 

Dt.24.06.1941 leshuar ne 

Dt.14.05.1995 shprehet per toke 

are.

8675 8675 8561;1101

4645.00 dhe 

Parablerje:1010.

00

                     -                5,655.0                      -                        -   8561;1101              5,655.0                      -                        -                        -   0

2157 759 04-03-1995 Korçë Korçë Flutura  Vinjau Fluturie Vinjau 863 26 5 1995 159.4 159.4

Vertetim pronesie libri nr. 2, 

regj. 26 vitit 1947 ka pasur ne 

pronesi nje shtepi dhe dyqan

159.4               159.40                      -                        -                        -   8561               159.40                      -                        -                        -   1,360,798

2158 9 05-10-1993 Elbasan Gramsh RIZA  LLAPUSHI HYSNI LLAPUSHI 23 26 5 1995 21300 4364 6886

Vendimi eshte pa vule. Nga vendim nuk percaktohet 

siperfaqja e objekteve per te cilat eshte njohur e drejta e 

parablerjes si dhe ku bien tek kthimi apo kompensimi.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

18.11.1993 dhe date 13.03.1993 

leshuar nga Seksioni i Kadastres 

4364 1842;2167 6886                      -                        -                        -                        -   1842;2167              6,886.0                      -                        -                        -   

2159 188 01-01-1994 Korçë Devoll Sul
Tasim  Myslym  

Backa
Rifat Backa 124 26 5 1995 2070 1166 904

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se 

prones nga dokumentacioni ligjor.

Harta e vendimit eshte e paqarte prandaj vleresimi behet 

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 24.12.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

1166 1166 3544 904                      -                        -                   904.0                      -   3544                 904.0                      -                        -                        -   665

2160 410 01-01-1994 Korçë Devoll
Cercis Lleci, Nuri 

Lleci
Jashar Lleci 99 26 5 1995 1400 480 920

Ky vendimi trajton te njejten siperfaqe si VKKKP nr. 126 

date 29.05.1995 por me dispozitive te ndryshme. 

Ekzistojne 2 dosje qe trajtonte te njejten prone per te 

njejtet bashkepronare, dosje tjeter eshte me ID 29125. 

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 15.10.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

480 480 3644 920                      -                   920.0                      -                        -   3644                 920.0                      -                        -                        -   

2161 33 01-01-1993 Korçë Kolonjë Qazim Maluka Alie Koçiu 82 26 5 1995 3150 147.5 2708.5 294 Subjekti shpronesuar Muharem Qazim Maluka. 

Mungon dokumentacioni ligjor 

ne dosje per percaktimin e zerit 

kadastral te origjines.

Referuar hartes se IGJF 41 Toke 

147.5 147.5 1594;3164

2708.50 dhe 

Parablerje:294.0

0

                500.0              2,502.5                      -                        -   1594;3164              3,002.5                      -                        -                        -   851,864

2162 81 29-03-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Tahir Xhani Drita Xhani 85 26 5 1995 306 306

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se 

prones sipas vendimit nr. 593, dt. 27.12.1993 nga Gjykata 

e Rrethit Lezhe, pasi sipas tij ish-pronari ka pasur ne 

pronesi nje shtepi me bace. Shtepia zinte nje sip prej 77  

306                      -                        -                        -                        -   8631                 306.0                      -                        -                        -   

2163 2680 15-08-1994 TIRANE Tiranë Hamid  Daja Hamit Daja 54 26 5 1995 26000 11746 14254

Nr:338,Dt:

24-09-

2000,Instit

ucioni:KK

Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines se prones 

nga dokumentacioni ligjor ne dosje.

Referuar hartes IGJF 41 zeri kadastral i origjines eshte 

Ref. dok. qe gjendet ne dosje 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines pasi flet 

vetem per toke. Nuk ka 

11746 11746 1066;8120 14254                      -              14,254.0                      -                        -   1066;8120            14,254.0                      -                        -                        -   7,826,006

2164 680 14-09-1993 TIRANE Tiranë
Cacul Kondi, Sotir 

Kondi
SOTIR KONDI 56 26 5 1995 332 332

Siperfaqia e njohur per kompensim mbivendoset me 

vendimin nr. 83, dt 26.06.2002, ne emer te Bakushe Llozi

vertetim pronesie nga regjistri 

nr.454, dt.05.09.1955, sipas se 

cilit figuron ne emer te Sotir 

Kondi nje shtepi qe eshte 

332 332 0 0 0 8130 332 0 0 0 10,025,072

2165 426 20-08-1993 TIRANE Tiranë Zenel Cangu
FLUTURA 

KUMBARO
51 26 5 1995 4500 4067.7 0 432.5

Nr:3430,Dt

:22-11-

1999,"Instit

ucioni:GJY

Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor.

Vendimi krijon mbivendosje me nje siperfaqe prej 680 m2 

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vendim nr. 696 date 

10.02.1995 i Gjykates se Rrethit 

Tirane konstatohet se nuk mund 

4067.7 4067.7 8330

0 dhe 

Parablerje:432.5

0

432.5 0 0 0 8330 432.5 0 0 0 0

2166 661 16-02-1994 DURRES Durrës
Asllan Pelingu, Shuke 

Pelingu
Asllan Pelingu 873 27 5 1995 1000 0 1000

Ne baze te hartes se vitit 1937 

shk.1:50000 figuron toke 

bujqesore

0 dhe 

Parablerje:1000.

00

                     -                1,000.0                      -                        -   3215;8516              1,000.0                      -                        -                        -   0

2167 513 17-01-1994 SHKODER Shkodër Liza  Martini Liza Martini 546 28 5 1995 1860 1680 180

“Are, pemishte“ ne baze te 

Vertetimit te Seksionit te

Kadastres Shkoder referuar librit 

te pronesise te vitit 1962/ ZERI 

1680 1680 8594 180               180.00                      -                        -                        -   8594               180.00                      -                        -                        -   2,200,140

2168 25 07-03-1994 Elbasan Gramsh
ZENEL  

DERMYSHI 

SHEQERE 

DERMYSHI 
18 28 5 1995 2150 2120

Nuk percaktohet siperfaqja per te cilen eshte njohur e 

drejta e parablerjes dhe se ku bie. Harta e vendimit eshte 

fotokopje. Gjithashtu vendimi shprehet ne baze te nenit 15 

te ligjit 7698 dt. 15.04.1993 Z. Zenel Dermyshi u kthehen 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 07.03.1994 nga 

Seksioni i Kadastres Gramsh, 

konstatohet se: zeri kadastral i 

2120                      -                2,120.0                      -                        -   1842;2167;              2,120.0                      -                        -                        -   

2169 549 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Hetem Xhunga Hetem Xhunga 244 28 5 1995 600 300 300 mungojne firmat e dy anetareve te komisionit 

vertetim kadastral dt. 30.06.1994 

- truall ( parcela 9/1).; vertetim 

kadastral dt. 30.06.1994 - toke 

bujqesore ( parcela 9/2).

300 300 1084 300                      -                   300.0                      -                        -   1084                 300.0                      -                        -                        -   262,502

2170 252 06-08-1993 TIRANE Tiranë
Filomena Luka, 

Guljem Luka
DOROTEA ZOTO 61 29 5 1995 209.1 90.8 118.3

Referuar vertetimit te pronesise 

nr. 269 dt. 07.10.1950; nr.355 

dt. 23.05.1939 truall

90.8 90.8 8350 118.3               118.30                      -                        -                        -   8350               118.30                      -                        -                        -   7,922,433

2171 191 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Gore  Nikolla Ollga Nikolla 139 29 5 1995 183.5 183.5

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 533 date 17.08.1994 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

183.5               183.50                      -                        -                        -   2917               183.50                      -                        -                        -   186,253

2172 17 03-03-1994 Korçë Pogradec Mahmut  Lamçe  104 29 5 1995 331 140 191

Vertetim pronesie Nr.549 

Dt.28.09.1993 shprehet per 

428/4 176m2 pemishte dhe 

428/6 155m2 pemishte.

140 140 1298 191                      -                   191.0                      -                        -   1298                 191.0                      -                        -                        -   11,052

2173 498 07-01-1994 SHKODER Shkodër

Ahmet Lelja, 

Bashkim Lelja, Fehmi 

Lelja, Lumnije Lelja 

(Beçi), Rifat Lelja, 

Ahmet Lohja 420/1 29 5 1995 350 260 0 90
Vertetimi faktit juridik nr. 2235 

dt. 23.08.1994, truall
260 260 8591

0 dhe 

Parablerje:90.00
                90.00                      -                        -                        -   8591                 90.00                      -                        -                        -   0

2174 770 18-03-1994 SHKODER Shkodër Esat Islami Esat Islami 516 29 5 1995 3184 608 346 2230

Vert Kadastre 19.09.1993 dhe 

Vertetim Arkive mbi 

shpronesimet 22.02.1994
608 608 8591;1495

346.00 dhe 

Parablerje:2230.

00

                     -                2,576.0                      -                        -   8591;1495              2,576.0                      -                        -                        -   0

2175 537 21-01-1994 SHKODER Shkodër
Malq  Zaja, Mine  

Zaja
Hasie Mandia 532/1 29 5 1995 410 113 297

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines pershkak se 

prona perbehet nga “Shtepi dhe 

Pemishte”. Ne baze te Vertetimit 

113 113 8594 297               297.00                      -                        -                        -   8594               297.00                      -                        -                        -   3,630,231

2176 537 21-01-1994 SHKODER Shkodër
Malq  Zaja, Mine  

Zaja
Hasie Mandia 532 29 5 1995 4120 2567 1553

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines pershkak se 

prona perbehet nga “Toke are 

dhe Livadh”. Ne baze te 

2567 2567 8594 1553            1,553.00                      -                        -                        -   8594            1,553.00                      -                        -                        -   18,982,319

2177 707 09-03-1994 SHKODER Shkodër Ragip Gjyrezi Skender Gjyrezi 667 29 5 1995 700 700

Nr:27,Dt:1

6-11-

2009,Instit

ucioni:AK

; referuar vertetimit te seksionit 

kadastres shkoder dt15.12.1993 

se ne vitin 1960 nr 26 ka patur 

620m2. Vertetimi pronsis 

700               700.00                      -                        -                        -   8594               700.00                      -                        -                        -   3,756,100

2178 970 09-06-1994 SHKODER Shkodër Qemal  Ali  Kopliku Qemal Ali Kopliku 845 29 5 1995 315 315

Vertetim Pronesie nga Seksioni i 

Kadastres Shkoder, 

dt.28.03.1994, i cili i referohet 

librit te pronesise te vitit 

315               315.00                      -                        -                        -   8594               315.00                      -                        -                        -   3,850,245

2179 1259 31-08-1994 SHKODER Shkodër
Ragip Muhamet 

Gjyrezi
Mahmut Gjyrezi 930 29 5 1995 465 465

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

duke u bazuar ne Vertetimin e 

Kadastres Nr.26 Date 1960 

shtepi.

465               465.00                      -                        -                        -   8594               465.00                      -                        -                        -   5,683,695

2180 488 28-12-1993 SHKODER Shkodër
Qamile Asllan 

Bordulla
Qamile Bordulla 769 29 5 1995 235 235

Referuar vendimit Nr2835 Dt 

22.11.93 shtepi vertetim 

shpronsimi Nr148 Dt 04.12.1981 

banes nje kateshe 100m2.

235               235.00                      -                        -                        -   8594               235.00                      -                        -                        -   2,872,405

2181 823 25-03-1994 SHKODER Shkodër Osman Kraja Osman Kraja 518 29 5 1995 378 48 330

referuar vertetim seksioni i 

kadastres shkoder dt24.08.1993 

ne lagjen perash te vitiv 1960 ne 

emer te Osman Ali kraja 560m2 

48 48 8594 330               330.00                      -                        -                        -   8594               330.00                      -                        -                        -   4,033,590

2182 809 11-10-1993 TIRANE Tiranë Kadri Aliço QAMIL ALICO 63 29 5 1995 410 24 266 120

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie dt 29.04.1993, vertetim 

pronesie dt 02.07.1991 dhe 

vertetim pronesie dt 22.05.1993 

24 24 8140

266.00 dhe 

Parablerje:120.0

0

              386.00                      -                        -                        -   8140               386.00                      -                        -                        -   9,362,934

42



2183 157 30-07-1993 TIRANE Tiranë Hajdar Alushi Hamit Alushi 69 29 5 1995 146 146

Nr:7,Dt:24-

12-

2006,Instit

ucioni:AK

referuar doc ligjor vertetim 

pronesie nr.29 date 11.01.1934 

nuk mund te percaktohet zeri i 

origjine per siperfaqen e trajtuar 

146               146.00                      -                        -                        -   8140               146.00                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

2184 1883 02-03-1994 TIRANE Tiranë Hamdi Ylli LIRI YLLI 66 29 5 1995 250 82 115 30
Vertetim pronesie shtepi ne 

lagjen sulejman pashe; 
82 82 8150

115.00 dhe 

Parablerje:30.00
              145.00                      -                        -                        -   8150               145.00                      -                        -                        -   7,701,435

2185 352 13-08-1993 TIRANE Tiranë

Astri Kamjani (Kuçi), 

Hava Kamjani 

(Kuçi), Robert 

Kamjani (Kuçi), 

Trashegimtaret 

Kamjeni
51 29 5 1995 414 45.9 111.6 256.5

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

21.01.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: ne 

45.9 45.9 8210

111.60 dhe 

Parablerje:256.5

0

              368.10                      -                        -                        -   8210               368.10                      -                        -                        -   4,309,322

2186 716 29-09-1993 TIRANE Tiranë Sotir Kondi ELENI KONDI 54 29 5 1995 1100 235 0 865

Truall sipas vertetimit te 

pronesise dt 10.09.1993 leshuar 

nga Ipoteka Tirane.; 

235 235 8270

0 dhe 

Parablerje:865.0

0

              865.00                      -                        -                        -   8270               865.00                      -                        -                        -   0

2187 626 17-09-1993 TIRANE Tiranë Gjelosh Luli ELENA LULI 43 29 5 1995 680 70 610

Nr:74,Dt:2

1-12-

2005,Instit

ucioni:KV

Ref. dok. ligjor vertetim pronesie 

date 03.03.1993 Hipoteka Tirane 

konstatohet se: ne regjistrimin 

hipotekor nr. 358 date 

70 70 8270 610               610.00                      -                        -                        -   8270               610.00                      -                        -                        -   32,524,290

2188 296 10-08-1993 TIRANE Tiranë Daut Fortuzi DAUT FORTUZI 63 29 5 1995 152.36 136 0 16.36

vertetimi pronesise i referohet 

shtepise me avlli. Sipas hartes se 

viteve '37, truall

136 136 8360
0 dhe 

Parablerje:16.36
                16.36                      -                        -                        -   8360                 16.36                      -                        -                        -   0

2189 1591 18-01-1994 TIRANE Tiranë Nikolla Korre NIKOLLA KORRA 64 29 5 1995 162 155 0 7
dokument hipotekor nr. 234, 

dt.13/9/1973 - truall
155 155 8360

0 dhe 

Parablerje:7.00
                  7.00                      -                        -                        -   8360                   7.00                      -                        -                        -   0

2190 2262 29-03-1994 TIRANE Tiranë Arif Sferdelli REFIK SFERDELLI 53 29 5 1995 214 64 150

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

23.03.1994 leshuar nga Hipoteka 

Tirane kostatohet se: nuk mund 

64 64 8380 150               150.00                      -                        -                        -   8380               150.00                      -                        -                        -   10,045,350

2191 3 14-09-1993 DURRES Krujë F- Kruje Mustafa  Gjoka  91 29 5 1995 2800 2452 348

Nr:843,Dt:

26-12-

1996,"Instit

ucioni:GJY

VENDIMI  GJYQESOR QE KA N DRYSHUAR KETE 

VENNDIM NUK KA SHENIMIN NESE KA MARRE 

FORME TE PRERE DHE NUK ESHTE I SHOQERUAR 

ME HARTE. TE DEPOZITOHET KOPJA E VENDIMIT 

vendim gjykate nr. 64, dt. 

17.1.1995 - toke bujqesore
2452 2452 1664 348                      -                   348.0                      -                        -   1664                 348.0                      -                        -                        -   

2192 161 01-01-1994 Korçë Devoll Tren Enver Shyqyr 125 29 5 1995 4000 3500

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor.  Harta ne dosje fotokopje me firme 

nga Seksioni Urbansitikes.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

13.10.1993 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: nuk mund 

3500                      -                3,500.0                      -                        -   3637              3,500.0                      -                        -                        -   588,000

2193 409/1 01-01-1994 Korçë Devoll
Cercis Lleci, Nuri 

Lleci
Jashar Lleci 126 29 5 1995 1400 836 275

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines. Te 

njejten siperfaqe trajton dhe VKKKP nr. 99 date 

26.05.1995 i cili gjendet ne dosje me ID 29122.

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 15.10.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

836 836 3644 275                      -                   275.0                      -                        -   3644                 275.0                      -                        -                        -   

2194 2113 21-03-1994 TIRANE Tiranë Hamide Harasani

HAMIDE, ALI, 

SHEMSHEDIN, 

MUSTAFA, 

XHAFERR, SHEH 

65 29 5 1995 12010 7941 2800 1269

Ne dosje ndodhet nje vendim gjykate i cili ka per objekt 

shfuqizim e vendimit te komisonit Nr.65 Dt.29.05.1995 

por nuk eshte i plote.

7941 8120

2800.00 dhe 

Parablerje:1269.

00

0 0 0 0 8120 0 0 0 0

2195 1412 10-12-1993 TIRANE Tiranë Gaqo Qiranxhi
VANGJEL 

QIRAXHI
62 29 5 1995 8000 2765 5235

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

12.11.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: nuk mund 

2765 2765 1066;8120 5235                      -                5,235.0                      -                        -   1066;8120              5,235.0                      -                        -                        -   

2196 2 01-01-1994 Korçë Pogradec Xhemal Sula
Belul Sula, Emine 

Sula, Shaban Sula
103 29 5 1995 10000 6114 3886

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor.

Harta e vendimit e paqarte prandaj vleresimi behet me 

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim nr. 23 prot., 

date 05.01.1994 nga Zyra e 

Arkivit Pogradec konstatohet se: 

6114 6114 3753 3886                      -                        -                3,886.0                      -   3753              3,886.0                      -                        -                        -   1,730

2197 1 01-01-1994 Korçë Pogradec Ymer Nezir Alla
Hava Alla, Idris Alla, 

Xhemile  Alla
102 29 5 1995 4850 2840 2010

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor.

Harta e studimit eshte skematike dhe e bazuar ne studim 

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim nr. 

483/1 prot., date 14.06.1995 nga 

Zyra e Arkivit Pogradec 

2840 2840 3753 2010                      -                        -                2,010.0                      -   3753              2,010.0                      -                        -                        -   5,312

2198 435 26-08-1994 Elbasan Elbasan
Kostandin Josifi, 

Veniamin Josifi

 VENIEMIN, 

EFIGJENI JOSIFI, 

DUMA, PAPAJANI

435/2 30 5 1995 9460 8200 1260 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim 

pronesie date 25.03.1994 leshuar 

nga Hipoteka Elbasan 

8200 8200 2654;8521 1260                      -                1,260.0                      -                        -   2654;8521              1,260.0                      -                        -                        -   0

2199 357 19-04-1994 Elbasan Elbasan
Razije Verçani, 

Xhemile Muca
RAZIJE VERÇANI 357/2 30 5 1995 252.6 198.6 54 Subjekti shpronesuar Razije Vercani.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje Note transkriptimi date 

07.04.1956 konstatohet se: ne 

favor te Razije Vercani merr per 

198.6 198.6 8522 54                 54.00                      -                        -                        -   8522                 54.00                      -                        -                        -   689,256

2200 182 25-03-1994 Elbasan Librazhd Murat Omeri BAJRAM OMERI 61 30 5 1995 6287 5087 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 757 date 

08.09.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd dhe vertetimit date 

5087                      -                5,087.0                      -                        -   3468              5,087.0                      -                        -                        -   885,138

2201 141 08-03-1994 Elbasan Përrenjas
Fetah Karriqi, Hamdi 

Karriqi, Vesel Karriqi
Vesel Karriqi 64 30 5 1995 17900 9992 798

Nr:1269,Dt

:13-11-

2000,"Instit

ucioni:GJY

; vendim gjykate nr. 220, dt. 

25/5/1994 - toke bujqesore
9992 9992 2116;2924 798                      -                   798.0                      -                        -   2116;2924                 798.0                      -                        -                        -   0

2202 313 01-01-1994 Fier Fier Kreshpan Shefqet Hysi Shefqet Hysi 133 30 5 1995 4500 4500

sipas vendimit te gjykates 

nr.1698 dt.25.07.1994 siperfaqe 

toke prej 500m2 aktualisht truall, 

dhe ne baze se ketij dokumenti 

4500                      -                4,500.0                      -                        -   1005              4,500.0                      -                        -                        -   1,210,500

2203 76 20-03-1994 Kukës Kukës Bicaj                             Nuhi  Hoxha Nuhi Hoxha 57 30 5 1995 1500 1500
Ne baze te VFJ , Toke 

Bujqesore.
1500                      -                1,500.0                      -                        -   2839              1,500.0                      -                        -                        -   198,000

2204 168 29-08-1994 Kukës Kukës Osmanaj  Xhafer Palushi Xhafer Palushi 51 30 5 1995 952 952
Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise date 10.12.1993 , Are.
952                      -                   952.0                      -                        -   2839                 952.0                      -                        -                        -   125,664

2205 68 22-03-1994 Kukës Kukës Osmanaj Hazis  Cenaj Rakip Cena 54 30 5 1995 2482 1937

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise dt18.3.1994, Are; Ne 

baze te Vertetimit te Pronesise 

dt18.3.1994, Are.

1937                      -                1,937.0                      -                        -   2839              1,937.0                      -                        -                        -   255,684

2206 36 14-12-1993 Kukës Kukës Surroj           Xhelal Vata Xhelal Brahim Vata 52 30 5 1995 3256 2656 600
Ne baze te Vertetimit Kadastral 

date 7.1.1994 Are.
2656 2656 3551 600                      -                   600.0                      -                        -   3551                 600.0                      -                        -                        -   0

2207 2 24-02-1994 Kukës Kukës Qinamake Imer Rexha
Xhavit e Lije ymer 

Rexha
53 30 5 1995 8026 4933 3093

Vertetimit te Pronesise 

22.12.1993 . Livadh.

sipas hartes se vitit 1937; 

4933 4933 3119 3093                      -                        -                3,093.0                      -   3119              3,093.0                      -                        -                        -   3,592

2208 733 30-09-1993 TIRANE Tiranë Zenel Broca BESIM BROCA 71 30 5 1995 305.18 157 65 83
Vertetimi i pronesise shprehet 

per nje cope truall.; 
157 157 8150

65.00 dhe 

Parablerje:83.00
              148.00                      -                        -                        -   8150               148.00                      -                        -                        -   4,352,985

2209 337 12-08-1993 TIRANE Tiranë Ferid Juca FERIT JUCA 70 30 5 1995 300 169 131

Vertetim pronesie nr.266 date 

22.08.1952; vertetim pronesie 

nr.266 date 22.08.1952

169 169 8150 131               131.00                      -                        -                        -   8150               131.00                      -                        -                        -   8,772,939

2210 1624 01-01-1901 TIRANE Tiranë Sali  Alla SALI ALLA 67 30 5 1995 194 14 180

Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.98, dt.9.12.1933, 

pika 2: "nje shtepi ne Lagjen e 

Re te Tiranes e perbere nga tre 

14 14 8350 180               180.00                      -                        -                        -   8350               180.00                      -                        -                        -   12,054,420

2211 76 01-01-1993 VLORE Sarandë Sarandë Spiro  Çala Spiro  Çala 75 30 5 1995 700 700
NOTE TRANSKRIPTIMI nr. 

54, dt. 11/3/1937 - truall
700               700.00                      -                        -                        -   8641               700.00                      -                        -                        -   7,543,900

2212 219 25-07-1994 VLORE Sarandë Sarandë Hizder  Demiri Hamza Demiri 69 30 5 1995 500 300 200

Nr:69/1,Dt:

29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

vertetim kadastral dt. 26.3.1994 - 

truall; 
300 300 8641 200               200.00                      -                        -                        -   8641               200.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

2213 359 01-01-1994 VLORE Vlorë
Xhindallëk,Vlo

rë
Qëndro Gerveni Qendro Gerveni 80 30 5 1995 333 333

vertetim pronesie  dt.9.9.93 nje 

cope toke 720m2. Referuar 

hartes 37-38- Bujqesore

333                      -                   333.0                      -                        -   1173;8605                 333.0                      -                        -                        -   276,390

2214 64 01-01-1993 VLORE Vlorë Muradie,Vlorë Axhem Haxhiraj Vilson Haxhiraj 80 30 5 1995 360 360

Nr:207,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

vendim nr.155/1 dt.6.10.1977 

shpronesuar shtepi
360               360.00                      -                        -                        -   8601               360.00                      -                        -                        -   1,725,080

2215 776 01-01-1994 VLORE Vlorë Lirim Zenel Bimo Zenel Bimo 80 30 5 1995 785 420 365

Referuar vertetimit te faktit 

juridik subjekti ka pasur ne 

pronesi nje kopesht, me 

vendimin e Komitetit Ekzekutiv 

420 420 8605 365               365.00                      -                        -                        -   8605               365.00                      -                        -                        -   3,029,500

2216 914 31-08-1994 VLORE Vlorë Vrenez Qëndro Papavangjeli Qëndro Papavangjeli 80 30 5 1995 1100 1100
vertetim pronesie dt.29.8.92 

shtepi me 2 kate , bace
1100            1,100.00                      -                        -                        -   8605            1,100.00                      -                        -                        -   9,130,000

2217 605 01-01-1994 VLORE Vlorë Muradie,Vlorë Perlat Danushi Perlat Danushi 80 30 5 1995 225 225

Vendimi krijon mbivendosje ne siperfaqen 120 m2, me 

vendimin KKKP nr. 85 date 09.08.1995 ne emer te 

subjektit Xhevaire Selmani dhe siperfaqen 35 m2 me 

vendimin KKKP 81 date 16.06.1995 ne emer te subjektit 

Vertetim pronesie dt. 

19.04.1993, truall
225               225.00                      -                        -                        -   8601               225.00                      -                        -                        -   2,453,175

2218 578 24-03-1994 VLORE Vlorë Skelë Ahmet  Muka Teki Muka 80 30 5 1995 300 100 200

Nr:1014,Dt

:24-11-

2010,"Instit

ucioni:GJY

Referuar hartes IGJF-1941-

TRUALL
100 100 8602 200               200.00                      -                        -                        -   8602               200.00                      -                        -                        -   2,180,600

2219 792 18-08-1994 VLORE Vlorë Uji I Ftohtë

Abdurraman  Sinani, 

Bashkime Sinani, 

Lirim Sinani, Sanie 

Sinani, Shefki Sinani

Lirim Sinani 80 30 5 1995 5100 3900 1200

nga dokumentat ligjor te ndodhur 

ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri i origjines..

Referuar hartes Topo 25000 v50-

3900 3900 8602;3140 1200                      -                1,200.0                      -                        -   8602;3140              1,200.0                      -                        -                        -   0

2220 815 01-01-1994 VLORE Vlorë Skelë Vasil Gjoka Vasil Gjoka 80 30 5 1995 440 440

Nr:248,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:KK

Vertetim sleshuar nga Keshilli i 

Rrethi Vlore ku shpronesohet Z. 

Vasil Gjoka per banesen e tij me 

vendimin e Komitetit Ekzekutiv 

440               440.00                      -                        -                        -   8602               440.00                      -                        -                        -   1,997,320

2221 632 30-03-1994 VLORE Vlorë Skelë Qamil  Ferati Qamil Ferati 80 30 5 1995 700 700 Harta e viteve 37-38, truall. 700               700.00                      -                        -                        -   8602               700.00                      -                        -                        -   7,632,100

2222 631 30-03-1994 VLORE Vlorë Skelë Abil  Ferati Abil Ferati 80 30 5 1995 1200 1200

Vertetim pronesie dt. 

21.04.1993, shtepi dhe nje cope 

toke.  Referuar hartes se vitit 37-

38, truall.

1200            1,200.00                      -                        -                        -   8602            1,200.00                      -                        -                        -   13,083,600

2223 621 29-03-1994 VLORE Vlorë Skelë Vëllazëria  Sadikaj Xhezmi Sadikaj 80 30 5 1995 150 150
Vendim shpronesimi nr. 35 

dt.23.02.1980
150               150.00                      -                        -                        -   8602               150.00                      -                        -                        -   1,635,450

2224 782 01-01-1994 VLORE Vlorë 28 Nëntori Nuri Grabova Benjamin Grabova 80 30 5 1995 80 80

Vertetim leshuar nga Bashkia 

Vlore mbi shpronesimin e 

shtepise me venim te komitetit 

Ekzekutiv nr. 53 dt. 21.06.1974

80                 80.00                      -                        -                        -   8603                 80.00                      -                        -                        -   872,240

2225 831 01-01-1994 VLORE Vlorë 28 Nëntori Leonidha Konomi Spiro Konomi 80 30 5 1995 830 400

Referuar vertetimit te faktit 

juridik nr. 495 dt. 22.02.1994 ka 

pasur ne pronesi nje banese.; 

Referuar vertetimit te faktit 

400               400.00                      -                        -                        -   8603               400.00                      -                        -                        -   4,361,200

2226 78 01-01-1901 Lezhë Lezhë Kol Pjetër Çungu Gjyste Çungu 68 30 5 1995 55 55

Vendim nr. 486, dt. 25.05.1994, 

nga Gjykata e Rrethit Lezhe: 

banese

55                 55.00                      -                        -                        -   8631                 55.00                      -                        -                        -   468,105

2227 55 01-01-1993 Kukës Kukës
 Rexhep  Alush    

Halilaj
Enver Halilaj 63 30 5 1995 9378.9 6078.9 3300

Vendimit Gjyqesore te dates nr. 

931  date 26.12.1994, 

Bujqesore.; Vendimit Gjyqesore 

te dates nr. 931  date 

6078.9 6078.9 2912 3300                      -                3,300.0                      -                        -   2912              3,300.0                      -                        -                        -   23,830

2228 13 30-12-1993 Kukës Kukës
Abaz  Kurtish  

Palushi
Agim  Rasim  Palushi 60 30 5 1995 1103 1000 103

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise  dt. 10.12.1993, Are.
1000 1000 2839 103                      -                   103.0                      -                        -   2839                 103.0                      -                        -                        -   0

2229 432 28-02-1994 VLORE Vlorë Mano Harrëmi
Trashgimtarët e 

Mano Harrëmi
80 30 5 1995 8300 1384 3241

Referuar vertetimit te pronesise 

nr. 98 dt. 17.01.1994, toke are e 

tjetersuar ne truall.

1384 1384 3362;8601 3241                      -                3,241.0                      -                        -   3362;8601              3,241.0                      -                        -                        -   2,052,921

2230 244 11-10-1993 VLORE Vlorë Eqerem  Sorra Eqerem    Sorra 80 30 5 1995 220 220

Zeri Kadasral eshte percaktuar 

ne baze te:

1.Hartes Qytete - Vija te verdha.

2.Hartes Topo-25000 V.50-60.

220               220.00                      -                        -                        -   8601               220.00                      -                        -                        -   2,398,660

2231 551 10-01-1994 DURRES Durrës Nazmi Duka Agron Duka 874 30 5 1995 128 128

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

22.07.1992 leshuar nga Hipoteka 

Durres konstatohet se: ne favor 

128               128.00                      -                        -                        -   8512               128.00                      -                        -                        -   2,451,840

2232 55 10-12-1993 Elbasan Përrenjas Saip Karriqi Shaziman Karriqi 63 30 5 1995 11590 10159
vendim gjykate 577, dt. 

12.8.1994- toke bujqesore; 
10159                      -              10,159.0                      -                        -   2925;2924            10,159.0                      -                        -                        -   2,944,078

2233 367 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Dhoksat Fotaq  Mavo Fotaq Mavo 215 30 5 1995 3835 3035 800

Referuar dokumentacionit 

kadastral ka pasur  toke truall 

dhe toke bujqesore. nuk mund te 

percaktohet cila eshte tek prona 

3035 3035 1484 800                      -                        -                        -                   800.0 1484                 800.0                      -                        -                        -   0

2234 191 01-01-1994 Korçë Devoll Tren Shyqyr Hoxha Shyqyri Hoxha 128 30 5 1995 2009 2009

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor. Harta ne dosje fotokopje me firme 

nga Seksioni Urbanistikes.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

28.09.1993 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: nuk mund 

2009                      -                2,009.0                      -                        -   3637              2,009.0                      -                        -                        -   337,512

43



2235 29 16-03-1994 Kukës Kukës Bicaj                             Ahmet Vehap Palushi Skender Palushi 56 30 5 1995 1650 468 1082

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines sepse 

Vertetimi i Pronesise i dates 16.3.1994 nuk shprehet mbi 

kete aspekt. 

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise dt.10.3.1994. Are.; 
468 468 2839 1082                      -                1,082.0                      -                        -   2839              1,082.0                      -                        -                        -   

2236 16 21-10-1993 Kukës Kukës Bicaj                             Abaz  Palushi Shefit Palushi 59 30 5 1995 1103 600 103

Siperfaqa e parablerjes nuk percaktohet  as se ku bie as sa 

eshte.

tejkalim afati per heqjen dore nga e drejta e parablerjes. 

Vertetim Pronesie 10.12.1993, 

Are.
600 600 1178;2839 103                      -                   103.0                      -                        -   1178;2839;                 103.0                      -                        -                        -   

2237 83 22-03-1994 Kukës Kukës Osmanaj Sulejman Cena
Qerim Halil Hajrulla 

dhe Bilal Cena
55 30 5 1995 7905 1600

Nga Vertetimi i pronesise date 28.1.1994, nuk 

percaktohet dot zeri kadastral i  origjines pershkak se 

prona perbehet nga disa zera kadastral. 
1600                      -                1,600.0                      -                        -   2839              1,600.0                      -                        -                        -   211,200

2238 218 09-08-1994 VLORE Sarandë Cukë
Kosta Shqevi, Sofia 

Shqevi
Sofia Shqevi 77/1 30 5 1995 5000 0

Ne vendim nuk percaktohet sip. e njohur dhe ajo e 

kompensuar por vetem sip. per kthim. VENDIMI NJEH 

TE GJITHA PRONAT  SIPAS DOKUMENTIT TE 

PRONESISE, NOTES SE TRANSKRIPTIMIT NR. 12, 

note transkriptimi nr. 139 viti 

1936 -nuk percaktohet pasi ka 

dy zera kadastrale ( toke 

bujqesoere e truall)dhe 

5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2239 218 09-08-1994 VLORE Sarandë Cukë
Kosta Shqevi, Sofia 

Shqevi
Sofia Shqevi 77 30 5 1995 5000 0

Ne vendim nuk percaktohet sip. e njohur dhe ajo e 

kompensuar por vetem sip. per kthim. VENDIMI NJEH 

TE GJITHA PRONAT  SIPAS DOKUMENTIT TE 

PRONESISE, NOTES SE TRANSKRIPTIMIT NR. 12, 

note transkriptimi nr. 139 viti 

1936 -nuk percaktohet pasi ka 

dy zera kadastrale ( toke 

bujqesoere e truall)dhe nuk 

5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2240 10 01-01-1994 VLORE Sarandë Sarandë Latif  Mustafaj Ibrahim Mustafa 79 30 5 1995 2900 200 2660 40

Nr:79/1,Dt:

29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

vendim gjykate nr. 147, dt. 

21.3.1994 - FLET PER SHTEPI 

DHE BACE, NUK 

IDENTIFIKOJ=HET SIP. E 

200 200 8641
2660.00 dhe 

Parablerje:40.00
2700 0 0 0 8641 2700 0 0 0 19,569,405

2241 852 01-01-1995 VLORE Vlorë 29 Nëntori Xhezo SKëndo Xhevair Skëndo 80 30 5 1995 400 400

Ne planvendosjen pa vule dhe me prone te konturuar me 

laps, eshte pozicionuar vetem siperfaqja e njohur, 

siperfaqja qe posedon dhe ajo per kompensim nuk jane 

pozicionuar. Kufitaret veri: kisha e shen todrit dhe lindje: 

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridk nr. 681 dt. 17.03.1994 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones.

400                      -                        -                        -                        -   8603;2074                 400.0                      -                        -                        -   

2242 606 28-03-1994 VLORE Vlorë Vlorë
Haxhi Bisha, Moisi  

Bisha
Haxhi Bisha 80 30 5 1995 2706 196 2210

Vendimi eshte ne cilesine e fotokopjes por me vendimin 

nr. 1490, dt. 9.7.2007 te Gjykates se Rrethit Vlore eshte 

vendosur : njohja e vertetesise se vendimit dhe detyrimin e 

ZVRPP te regjistroje siperfaqen 196 m2.

Note transkripti, radhori 212, 

dt.27.8.1940 ne favor te Rabushe 

Bisha figuron nje shtepi me bace 

4000 m2.

196 8601 2210                      -                        -                        -                        -   8601              2,210.0                      -                        -                        -   

2243 271 01-01-1993 VLORE Vlorë
Xhindallëk,Vlo

rë

Fuat  Halimi, Menyr  

Halimi

Fuat   Halimi, Menyr   

Halimi
80 30 5 1995 10000 10000

Vendimi eshte referuar disa 

vertetimeve pronesie  te cilat 

citojne cair dhe toke bujqesore.

10000                      -              10,000.0                      -                        -   8605;2765            10,000.0                      -                        -                        -   8,300,000

2244 915 31-08-1994 VLORE Vlorë Skelë

Emin Tigani, Mustafa 

Tigani, Qazim Tigani, 

Sali Tigani, Tahir 

Tigani

familja Tigani 80 30 5 1995 40000 1320 20000

Ne harten e vendimit nuk eshte pozicionuar siperfaqja e 

prones per kompensim. Kjo harte eshte ne cilesine e 

fotokopjes pa vule dhe firme.

Vertetim fakti Juridik nr. 778 dt. 

30.03.1994 nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

1320 1320 8601;2074 20000                      -              20,000.0                      -                        -   8601;2074            20,000.0                      -                        -                        -   

2245 610 28-03-1994 VLORE Vlorë Kala Fetie  Çipi Fetie Çipi 80 30 5 1995 2400 2400
Vertetim pronesie dt. 

23.02.1993, nje cope toke
2400                      -                2,400.0                      -                        -   8602;2074              2,400.0                      -                        -                        -   2,616,720

2246 448 01-01-1994 VLORE Vlorë Hambi Mezini Hamdi  Mezin 80 30 5 1995 8400 8400

Ne harten qe ndodhet ne dosje eshte konturuar nje 

siperfaqe me e madhe se ajo qe  trajton vendimi dhe nuk 

rezulton e konturuar siperfaqja e njohur per kompensim.

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje vertetim 

pronesie nga hipoteka, regjistri 

129 figuron nje siperfaqe 5 

8400                      -                        -                        -                        -   1173;8605              8,400.0                      -                        -                        -   

2247 386 03-11-1993 DURRES Durrës Islam Jashar Haxhia
Kada Kamber 

Haxhia
875 30 5 1995 25000 25000

Vertetim kadastral nr.196 

dt.28.07.1993, toke are
25000                      -              25,000.0                      -                        -   3215;8516            25,000.0                      -                        -                        -   25,870,000

2248 6298 31-12-2014 VLORE Vlorë Muradije Hysen  Nebiu Pëllumb Nebiu 80 30 5 1995 144 101 43

Nr:1002,Dt

:03-06-

1998,"Instit

ucioni:GJY

Mungon harta e vendimit te gjykates DHE KKKP
ENDIM GJYKATE NR. 551, 

DT. 01.03.1994 - TRUALL
101 101 8601 43 43 0 0 0 8601 43 0 0 0

2249 569 28-12-1994 Elbasan Elbasan Mehmet Graceni LUMNIJE GRACENI 569/2 31 5 1995 474 172 302
vendim gjykate nr. 1927, dt. 

20.10.1994 - truall.
172 172 8523 302               302.00                      -                        -                        -   8523               302.00                      -                        -                        -   3,854,728

2250 354 03-06-1994 Elbasan Elbasan
Gani Bungo, Spiro 

Nosi

EDUART   LEKA 

NOSI  BUNGO
354/4 31 5 1995 1000 600 400

Vertetim pronesie Hipotekor nr. 

regjistri 272, rradhori 21, date 

18.04.1944 ka kaluar ne pronesi 

te Z.Gani dhe Spiro Bungo nje 

600 600 8523 400               400.00                      -                        -                        -   8523               400.00                      -                        -                        -   5,105,600

2251 17 07-01-1994 Elbasan Elbasan Skënder Gjelina TOMORR GJELINA 17/4 31 5 1995 1108 983.8 124.4 Sipas hartes se vitit 1937-Truall

983.80 dhe 

Parablerje:124.4

0

           1,108.00                      -                        -                        -   8521            1,108.00                      -                        -                        -   13,444,611

2252 258 22-03-1994 Elbasan Elbasan Veli Selim Çela DALIP ÇELA 258/2 31 5 1995 450 450
vendim shpronesimi nr.60 

dt.23.05.1967
450               450.00                      -                        -                        -   8522               450.00                      -                        -                        -   5,743,800

2253 568 28-12-1994 Elbasan Elbasan Behije Duduci GANI GJEVORI 568/2 31 5 1995 276 186 90 Sipas hartes se vitit 1938-Truall 186 186 8522 90                 90.00                      -                        -                        -   8522                 90.00                      -                        -                        -   1,148,760

2254 65 17-08-1994 Elbasan Peqin Qamil Tosku
MYNEVERE 

ÇELKUPA
56 31 5 1995 900 900

VENDIM GJYKATE NR. 220, 

DT. 12.9.1994 - TOKE 

BUJQESORE

900                      -                   900.0                      -                        -   2908;1536                 900.0                      -                        -                        -   260,820

2255 599 01-01-1994 Korçë Devoll Rakicke Xhemali Dulo Xhemali Dulo 134 31 5 1995 160 160
vertetim arkivor pronesie nr. 

7632, dt. 11.8.1994 - truall
160               160.00                      -                        -                        -   3151               160.00                      -                        -                        -   55,040

2256 16 01-01-1995 Kukës Tropojë Bajram Curri Agë Ymer Mehmetaj Age Ymer Mehmetaj 17 31 5 1995 4560 0 4560

Vendim nr. 272, dt. 28.4. 1994 

nga Gjykata e Rrethit Tropoje, 

ne pjesen arsyetuse shprehet: are 

e mbjellur.

0 dhe 

Parablerje:4560.

00

                     -                4,560.0                      -                        -   1347;1503              4,560.0                      -                        -                        -   0

2257 22 31-05-1995 Kukës Tropojë Bajram Curri Ramiz  Ali  Hoxha Ramiz Ali Hoxha 18 31 5 1995 7668 2668 5000
Zeri kadastral toke bujqesore 

sipas hartes se vitit 1937

2668.00 dhe 

Parablerje:5000.

00

                     -                7,668.0                      -                        -   1347;1503              7,668.0                      -                        -                        -   499,716

2258 977 15-06-1994 SHKODER Shkodër Ramadan Kasemi Ramadan Kasemi 614 31 5 1995 452 452
Note Transkripti i dates 

14.02.1966
452               452.00                      -                        -                        -   8591               452.00                      -                        -                        -   3,846,972

2259 112 15-06-1993 SHKODER Shkodër Hasan Bardhi Hasan Bardhi 817 31 5 1995 210 210

referuar vertetimit pronesis 

leshuar nga zyra ipotekes 

shkoder dt13.08.1993 me radhor 

Nr211 dt30.11.1973 

210               210.00                      -                        -                        -   8594               210.00                      -                        -                        -   2,566,830

2260 2097 21-03-1994 TIRANE Tiranë Kalem  Duraku KALEM DURAKU 72 31 5 1995 6000 5250 750

vertetim pronesie viti 1946 libri 3 

faqe 2 rreshti 14, toke e 

punueshme

5250 5250 1066;8120 750                      -                   750.0                      -                        -   1066;8120                 750.0                      -                        -                        -   0

2261 854 13-10-1993 TIRANE Tiranë Rukije Leka ISMAIL LEKA 47 31 5 1995 6000 4737 0 1263

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

24.06.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: nuk mund 

4737 4737 8220;3866

0 dhe 

Parablerje:1263.

00

                     -                1,263.0                      -                        -   8220;3866              1,263.0                      -                        -                        -   -143,131,071

2262 2728 01-01-1901 TIRANE Tiranë Bajram Hoxha 57 31 5 1995 10400 1470 690 4690

Vertetimi i pronesise nga 

rregjistri kadstral shprehet per 18 

dy toke bujqesore dhe 15 dy 

djerre.; 

1470 1470 8230;3866

690.00 dhe 

Parablerje:4690.

00

                     -                5,380.0                      -                        -   8230;3866              5,380.0                      -                        -                        -   0

2263 2530 11-07-1994 TIRANE Tiranë Mexhid Xhuglindi AJTEN XHUGLINI 59 31 5 1995 690 345 345
dokument hipotekor nr. 3, dt. 

27.01.1945 - truall
345 345 8360 345               345.00                      -                        -                        -   8360;8260               345.00                      -                        -                        -   20,209,425

2264 730 30-09-1993 TIRANE Tiranë Sami Llagami
BARDHYL 

LLAGAMI
60 31 5 1995 650 290 360

dokument hipotekor nr. 98, 

dt.11/3/1941 - nuk ndodhet ne 

dosje por sipas VKKP FLET 

PER TOKE PA CILESUAR 

290 290 8350 360               360.00                      -                        -                        -   8350               360.00                      -                        -                        -   24,108,840

2265 101 28-07-1993 TIRANE Tiranë Jak Gjonaj JAK GJONAJ 56 31 5 1995 806 440 366

Referuar vertetim pronesie 

regjistri hipotekor nr.205 date 

01.03.1943, parcele trualli.

440 440 8270 366               366.00                      -                        -                        -   8270               366.00                      -                        -                        -   8,505,063

2266 2059 16-03-1994 TIRANE Tiranë Nazif Vushtina AGRON GASHI 71 31 5 1995 333.06 85.6 247.46
vertetim pronesie nr.460 

dt.05.10.1924, shtepi
85.6 85.6 8350 247.46               247.46                      -                        -                        -   8350               247.46                      -                        -                        -   16,572,149

2267 1136 03-11-1993 TIRANE Tiranë Isa Mebelli HYRJET MEBELLI 50 31 5 1995 660.44 105 555.44
dokument hipotekor nr. 77, dt 

04/04/1947 - truall
105 105 8380 555.44               555.44                      -                        -                        -   8380               555.44                      -                        -                        -   37,197,261

2268 429 01-11-1993 Korçë Korçë
Naum Llambi ( 

Simonaska )
Xhuvi Simonaska 739 31 5 1995 3700 3025 675

ka mbivendosje per sip e shprehur per parablerje me 

familjen Qyteza

Siperfaqe e mbivendosur.; 

Vertetim pronesie Nr.699/25 

Dt.21.11.1962 leshuar ne 

Dt.09.12.1992 shprehet per toke 

3025.00 dhe 

Parablerje:675.0

0

                     -                3,700.0                      -                        -   1403;8561              3,700.0                      -                        -                        -   2,582,443

2269 37 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Kadri Kasa Hysen Kasa 12/56 31 5 1995 5230 4400 830 4400 4400 3369 830                      -                        -                        -                   830.0 3369                 830.0                      -                        -                        -   -13,406,800

2270 275 01-01-1994 Korçë Devoll Shyec Halil Collaku Bexhet Çollaku 136 31 5 1995 514 514
Harta ne dosje fotokopje me firme nga Seksion i 

Urbanistikes.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 76 date 

18.01.1994 i Gjykates se Rrethit 

Korçe konstatohet se: nuk mund 

514                      -                   514.0                      -                        -   3438                 514.0                      -                        -                        -   86,352

2271 231 01-01-1994 Korçë Devoll Shyes
Fehim Hysolli, Safet 

Hysolli
Pellumb Hysolli 135 31 5 1995 1200 1200

HARTA KOPJE LESHUAR GA KOMUNA 

KONFIRMUAR NGA PUNONJESI I URBANISTIKES.

VERTETIM ARKIVOR NR. 

2661 PROT., DT. 20.12.1993 - 

TRUALL; VERTETIM 

ARKIVOR NR. 2662 PROT., 

1200 1200 0 0 0 3438 1200 0 0 0 291,600

2272 2880 31-08-1994 TIRANE Tiranë Kamber Dalti
KAMBER DALTI 

(DAJA)
75 31 5 1995 12800 5295 5273

Nr:261,Dt:

12-05-

2006,Instit

ucioni:KK

5295 5295 3426 5273                      -                5,273.0                      -                        -   3426              5,273.0                      -                        -                        -   2,139,914

2273 1703 03-02-1994 TIRANE Tiranë Zef Boriçi ZEF BORIÇI 55 31 5 1995 756 116.5 756

sip. e trajtuar me kthim e kompensim me e madhe se 

njohja e cila eshte  ne total 756 m. Ka dy kopje vendimi 

55 me dispozitiv te ndryshem . kopja tjeter e vendimit 55 

dt. 31/5/1995 ka dispozitiv ndryshe :  kthim sip. 108 m, 

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 919, DT. 21.11.1942 - 

TRUALL

116.5 116.5 8270 756 756 0 0 0 8270 756 0 0 0

2274 319 11-08-1993 TIRANE Tiranë Isuf Lezha Isa Lezha 74 31 5 1995 170 150 20
Vertetim pronesie nr. 978 date 

20.12.1939
150 150 8350 20 20 0 0 0 8350 20 0 0 0 1,339,380

2275 454 01-01-1994 Korçë Devoll Risto Todi Grazhdani Nikoleta Grazhdani 144 1 6 1995 150 150
VERTETIM ARKIVOR NR. 

5932, DT. 10/3/1994 - TRUALL
150               150.00                      -                        -                        -   3056               150.00                      -                        -                        -   49,800

2276 369 21-03-1994 Korçë Korçë Qazim Fejzolli Avni Fejzolli 685 1 6 1995 7210 7210

vertetim pronesie nr. 46/8 vitit 

1947, are; vertetim pronesie nr. 

46/7 vitit 1947, are; vertetim 

pronesie nr. 46/1 vitit 1947, 

7210                 510.0              6,700.0                      -                        -   1101              7,210.0                      -                        -                        -   1,628,800

2277 224 23-02-1994 Korçë Korçë Zisi Kalo Peta Kalo 682 1 6 1995 4760 475 4285

referuar dok te ndodhur ne dosje 

siperfaqet jane te ndara ne toke 

kopesht dhe vreshte; zeri 

origjines toke bujqesore

475 475 1538;2722 4285                      -                4,285.0                      -                        -   1538;2722              4,285.0                      -                        -                        -   379,570

2278 214 01-01-1901 Korçë Maliq Maksut  Hysenllari Resmi  Hysenllari 681 1 6 1995 3000 579 2421
vertetim pronesie nr.5678, 

29.14.1993: 3000 m2 toke are
579 579 3005 2421                      -              2,421.00                      -                        -   3005                      -              2,421.00                      -                        -   184,200

2279 507 28-03-1994 Korçë Korçë Qani Hymeti Urim Hymeti 688 1 6 1995 1100 1100

Vertetim pronesie nr. 29/1 viti 

1947, kopesht; Vertetim 

pronesie nr. 29/2 viti 1947, 

kopesht

1100                      -                1,100.0                      -                        -   2307              1,100.0                      -                        -                        -   110,000

2280 1023 29-08-1994 Korçë Maliq Libonik Ismail Dervish Aliu Ismail Aliu 698 1 6 1995 6283 3826 2457

Vertetim pronesie nr.27/13 vitit 

1950, toke are; Vertetim 

pronesie nr.27/16 vitit 1950, toke 

are; Vertetim pronesie nr.28/3 

3826 3826 2445 2457              1,870.0                 587.0                      -                        -   2445              2,457.0                      -                        -                        -   359,010

2281 225 24-02-1994 Korçë Korçë Selman  Shahollari Demirali Shahollari 638 1 6 1995 1000 402 598

referuar vertetimit te pronesise 

nr.8/2 vitit 1947, ka pasur ne 

pronesi nje toke kopesht; nga 

harta e vjeter 1937 zeri i 

402 402 2521 598               598.00                      -                        -                        -   2521               598.00                      -                        -                        -   1,124,240

2282 160 13-03-1996 Korçë Korçë Dvoran Zija  Bregu Selim Bregu 692 1 6 1995 4622 2800 1822

Vertetim pronesie Nr.8449 

Dt.11.02.1994 shprehet per 

8056m2 toke are.

Vertetim pronesie Nr.8974 

2800 2800 2716 1822                      -                1,822.0                      -                        -   2716              1,822.0                      -                        -                        -   8,440

2283 1345 08-02-1995 Korçë Maliq Qencke Jaup Qose Luan Qose 701 1 6 1995 2396 2396

vertetim pronesie nr. 17749, dt. 

27.12.1994: 2000 m2 truall; 

vertetim prpnesie nr. 17750, dt. 

27.12.1994: 1000 m2 are

2396              1,586.0                 810.0                      -                        -   3093              2,396.0                      -                        -                        -   395,028

2284 536 01-04-1994 Korçë Maliq terove Zenel  Kodra Gurali Zenel Kodra 689 1 6 1995 863 863

Vertetim pronesie Nr.7430 

Dt.01.02.1994 shprehet per 

863m2 truall.

863               863.00                      -                        -                        -   3643               863.00                      -                        -                        -   170,874

2285 445 24-03-1994 Korçë Korçë Haki Zere Kodhel Zere 697 1 6 1995 1305 1305

Vertetim pronesie Nr.5322 

Dt.20.12.1993 200m2 truall.

Vertetim pronesie Nr.5324 

Dt.22.12.1993 1000m2 toke are.

1305                 305.0              1,000.0                      -                        -   2284;3819              1,105.0                 200.0                      -                        -   162,990

2286 201 24-05-1995 Korçë Maliq Fazlli Mullalli Ramadan Mullalli 680 1 6 1995 2500 2500

Prona u identifikua duke bere 

perputhjen e skices me 

ortofoton. Duke bere perputhjen 

me harten IGJF-Topo-50000 si 

2500            2,500.00                      -                        -                        -   3903            2,500.00                      -                        -                        -   492,500
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2287 556 07-04-1994 Korçë Maliq Zemblak Mushtan Bujari Zarif Bujari 690 1 6 1995 343 343
vertetim pronesie nr. 6158, 

dt.17.01. 1994: nje shtepi
343               343.00                      -                        -                        -   3903               343.00                      -                        -                        -   67,571

2288 1123 31-08-1994 Korçë Maliq Zvezde

Kamber Xhuti, 

Mehmet  Xhuti, 

Sefedin Xhuti

Dilaver Xhuti 700 1 6 1995 2000 2000

Nr:2170,Dt

:21-06-

1996,"Instit

ucioni:GJY

vertetim pronesie nr. 5913, dt. 

06.01.1994: 1000 m2 toke are.; 

vertetim pronesie nr. 4228, dt. 

26.11.1993: 1000 m2 truall

2000              1,000.0              1,000.0                      -                        -   3952              2,000.0                      -                        -                        -   368,000

2289 1028 29-08-1994 Korçë Maliq Zvezde Mehmet Agolli Selman Agolli 699 1 6 1995 1450 1000 450

Vertetim pronesie Nr.7999 

Dt.07.02.1994 1000m2 livadh.

Vertetim pronesie Nr.8000 

Dt.07.02.1994 150m2 vreshte.

1000 1000 1321 450                      -                   450.0                      -                        -   1321                 450.0                      -                        -                        -   0

2290 462 01-06-1995 SHKODER Shkodër Baks I Ri  Martin Ivanaj Pjeter Ivanaj 287 1 6 1995 11200 10200 1000

Vertetim pronesie 1947. 

Dokumenti i origjines ka 

siperfaqe shume te madhe dhe 

mbetet i papercaktuar zeri i 

10200.00 dhe 

Parablerje:1000.

00

                     -              11,200.0                      -                        -   1075            11,200.0                      -                        -                        -   2,754,000

2291 55 26-07-1993 TIRANE Tiranë Andrea Dode ANDREA DODE 73 1 6 1995 772.4 453 0 247

Referuar dokumentacionit qe 

gjendet ne dosje vertetim 

pronesie date 03.08.1992 leshuar 

nga Hipoteka Tirane konstatohet 

453 453 8150

0 dhe 

Parablerje:247.0

0

              247.00                      -                        -                        -   8150               247.00                      -                        -                        -   0

2292 792 07-10-1993 TIRANE Tiranë Lon Gjini LON GJINI 78 1 6 1995 878.7 201.7 149 330
vertetim pronesie nr.8.7.1993 ne 

nr.348 dt.27.7.1936, dy shtepi; 
201.7 201.7 8360

149.00 dhe 

Parablerje:330.0

0

              479.00                      -                        -                        -   8360               479.00                      -                        -                        -   9,978,381

2293 1842 24-02-1994 TIRANE Tiranë

Ali  Qoqja, Mustafa 

Qoqja, Ramazan 

Qoqja

RAMAZAN QOQJA 79 1 6 1995 26 26 Subjekt i shpronesuar Mustafa Qoqja
vertetim hipotekor nr.134 

dt.22.07.1953
26                 26.00                      -                        -                        -   8360                 26.00                      -                        -                        -   1,741,194

2294 96 16-08-1993 DURRES Durrës Vlash Beçka Vlash Beçka 879 1 6 1995 400 400

kontrat shitblerje dt.3.01.1960 

me ish-Komitetin ekzekutiv te 

qytetit-toke ndertimi.

400               400.00                      -                        -                        -   8511               400.00                      -                        -                        -   6,647,600

2295 603 15-09-1993 TIRANE Tiranë Kostandin Frashalliu
KOSTANDIN 

FRASHALLIU
77 1 6 1995 337.4 326.2 11.2

truall sipas dokumentit hipotekor 

nr. 75, dt. 5/5/1954
326.2 326.2 8360 11.2                 11.20                      -                        -                        -   8360                 11.20                      -                        -                        -   750,053

2296 1880 01-03-1994 TIRANE Tiranë Muharem Rama
HAJRULLAH 

RAMA
74 1 6 1995 351.35 228.3 123.05

Vertetimi i pronesise Nr.510 

Dt.06.08.1960 leshuar ne 

Dt.24.06.1991 shprehet per 

truall.; 

228.3 228.3 8370 123.05               123.05                      -                        -                        -   8370               123.05                      -                        -                        -   8,240,535

2297 92 01-10-1993 VLORE Sarandë Sarandë Sotir  Stefani Sofia  Stefani 91 1 6 1995 650 650

Nr:91/1,Dt:

29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

vendim gjykate nr.94, 

dt.23.2.1994- truall; 
650               650.00                      -                        -                        -   8641               650.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

2298 145 22-12-1993 VLORE Sarandë Sarandë Leonidha Jorgji Urania Jorgji 86 1 6 1995 500 20 480

Nr:86/1,Dt:

29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

vertetim hipotekor dt. 13.1.1994 - 

truall; 
20 20 8641 480               480.00                      -                        -                        -   8641               480.00                      -                        -                        -   53,885

2299 472 01-01-1995 VLORE Himarë
Shiroke, 

Qeparo
Jorgo Aleksi Andrea Aleksi 280 1 6 1995 2376 2050 326

VERTETIM KADASTRAL DT. 

25.1.1993 DHE VENDIM 

GJYKATE NR. 1022, DT. 

27/4/1995 - TOKE 

2050 2050 3095 326                      -                   326.0                      -                        -   3095                 326.0                      -                        -                        -   0

2300 553 10-01-1994 DURRES Durrës Pal Petro Karakashi Vasil Pal Karakashi 878 1 6 1995 752 218.4 533.6

Nr:1211,Dt

:07-11-

2011,Instit

ucioni:AK

note transkriptimi nr.85 

dt.25.02.1935, kopesht.Referuar 

hartes IGJF Topo 50000, truall.

218.4 218.4 8513 533.6               533.60                      -                        -                        -   8513               533.60                      -                        -                        -   6,907,452

2301 672 10-06-1994 Korçë Korçë Faik Dishnica Feri Dishnica 696 1 6 1995 1000 1000
Vertetim pronesie viti 1947, 

truall
1000            1,000.00                      -                        -                        -   1491            1,000.00                      -                        -                        -   206,000

2302 632 17-05-1994 Korçë Korçë Pandora Minka Pandora Minka 694 1 6 1995 7796 1731 6065

Vertetim pronesie nr. 100/9, vitit 

1947, toke are.; Vertetim 

pronesie nr. 100/8 vitit 1947, 

toke are.; Vertetim pronesie nr. 

1731 1731 3016 6065                      -                6,065.0                      -                        -   3016              6,065.0                      -                        -                        -   1,390,564

2303 5623 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Hormove Brahim  Dhromi Adem DHROMI 75 1 6 1995 780 780

Nuk percaktuar siperfaqa e 

parablerjes.; 
780                      -                        -                        -                        -   1961                 780.0                      -                        -                        -   686,781

2304 86 01-01-1901 Korçë Devoll
Shefqet Xhemali 

Kello

Gurije Xhemali Kello, 

Xhemali Kello
86 1 6 1995 918 293 625

Hartat ne dosje me vule Komune dhe firme nga Seksioni 

Urbanistikes

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

22.11.1993 dhe dt. 22.09.1993 

leshuar nga Arkivi Bilisht 

293 293 3804;1187 625                      -                   625.0                      -                        -   3804;1187                 625.0                      -                        -                        -   77,806

2305 33 01-01-1993 Korçë Kolonjë Qazim Maluka Alie Koçiu 86 1 6 1995 1500 245 1230 25 Subjekti shpronesuar Mamudi Qazim Maluka. 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 28.07.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

245 245 1594;3164
1230.00 dhe 

Parablerje:25.00
                     -                1,255.0                      -                        -   1594;3164              1,255.0                      -                        -                        -   177,190

2306 403 22-03-1994 Korçë Maliq ORMAN
Muharem Qerimi, 

Nexhip Qerimi
KUJTIM QERIMI 686 1 6 1995 1212 1212

Referuar vertetimeve te 

pronesise te administruara ne 

dosje figuron ne emer te Nexhip 

dhe Muharrem Qerimit: nje 

1212                      -                        -                1,212.0                      -   2834              1,212.0                      -                        -                        -   100,596

2307 909 25-08-1994 Korçë Maliq Vlocisht Bajram Tresova
Barjam Kroi 

(Tresova)
697 1 6 1995 1840 784 1056

Referuar vertetimit kadastral te administruar ne dosje 

figurojne 100 dy toke buke dhe 11 dy livadhe. Per kete 

arsye nuk mund te percaktohet se cilit ze i perket 

siperfaqia 1840 m2

Nuk mund te identifikohet prona. 

Skicat e paqarta pa asnje 

orientim dhe te dhene 

hartografike. Zeri i origjines 

784 784 3803 1056                      -                        -                1,056.0                      -   3803              1,056.0                      -                        -                        -   57,371

2308 588 25-04-1994 Korçë Maliq Zemblok
Ramadan Emin 

Shehu
Baki Shehu 691 1 6 1995 1550 682 868

Sipas vertetimit te pronesise nr. 

6323, dt. 19.01.1994 figuron 

"kopesht" 900 m2 ne fshatin 

Zemblak.; vertetim pronesie nr. 

682 550 132 3903 868                 100.0                 768.0                      -                        -   3903                 868.0                      -                        -                        -   83,696

2309 88 01-01-1993 VLORE Vlorë Radhim
Hysen  Cekodhima, 

Jaup Cekodhima

Hasan,Krenar 

Cekodhima
277 1 6 1995 7000 7000

Nr:153,Dt:

24-01-

1996,"Instit

ucioni:GJY

Eshte i paqarte dispozitivi i vendimit te gjykates persa i 

perket siperfaqes qe kompensohet.

Zeri Kadastral nuk percaktohet 

nga Hartat.
7000                      -                        -                        -                7,000.0 3140              7,000.0                      -                        -                        -   

2310 670 01-01-1901 Korçë Maliq Hilmi Shehu Hekuran Shehu 695 1 6 1995 440 440

Vertetim pronesie Nr.8976 

Dt.23.02.1994 300m2 kopesht.

Vertetim pronesie Nr.8977 

Dt.23.02.1994 140m2 shtepi.; 

440                 140.0                 300.0                      -                        -   3903                 440.0                      -                        -                        -   57,580

2311 615 08-05-1994 Korçë Maliq Gaqi Projko Stefanaq Projko 693 1 6 1995 2590 2590

Vertetim pronesie Nr.7405 

Dt.01.02.1994 2080m2 truall.

Vertetim pronesie Nr.7406 

Dt.01.02.1994 1485m2 kopesht.

2590                      -                        -                2,590.0                      -   2275              2,590.0                      -                        -                        -   214,970

2312 405 01-01-1994 VLORE Selenicë Mahmut Haxhiraj Axhem  Haxhiraj 278 1 6 1995 19080 5000 5335

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje, vendim 

gjykate vertetim fakti nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i 

5000 5000 1039 5335                      -                        -                        -                5,335.0 1039              5,335.0                      -                        -                        -   95,364

2313 293 01-01-1994 VLORE Vlorë Luto Dervishi Razi  Dervishi 275 1 6 1995 5400 5000

Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.

Vendimi nuk ka harte por vetem nje harte pretenduese 

nga Komuna.

Zeri Kadastral nuk mund te 

percaktohet nga Hartat.; 
5000                      -                        -                        -                        -   3362              5,000.0                      -                        -                        -   

2314 321 22-05-2006 TIRANE Tiranë Qefsere Tirana 75 2 6 1995 553.78 103.99 449.79

Zeri Kadastral i Origjines u 

percaktua referuar Vertetimit te 

Kadastres  mbi Regjistrin 

Ipotekor nr 16 te dates 

103.99 103.99 8150 449.79               449.79                      -                        -                        -   8150               449.79                      -                        -                        -   30,121,987

2315 257 01-01-1995 Fier Lushnjë Plug

Miti Loshe, Petro 

Loshe, Profi Loshe, 

Taqi Loshe

Andrea Losha 197 2 6 1995 33000 13890 19110

Referuar transkiptimit nr2263 

rep nr2196kol dt13.04.1938 5 

stremesh are, transkiptimi nr1 

dt11.01.1938 16 stremesh are , 

13890 13890 2999 19110                      -              19,110.0                      -                        -   2999            19,110.0                      -                        -                        -   12,658,582

2316 975 08-06-1994 Korçë Korçë Korce Qirjako Ligor Qirici Ligor Qirici 874 2 6 1995 3000 2460 540
vertetim pronesie nr.56/12 dt. 

19.08.1937, toke are
2460 2460 3360;8564 540                      -                   540.0                      -                        -   3360;8564                 540.0                      -                        -                        -   0

2317 843 22-03-1994 Korçë Korçë Korce 

Fadil Garro, Ismail  

Garro, Xhevdet 

Ismail Garro

Skëndre Garro 872 2 6 1995 410.4 78.3 332.1
Vendimi krijon mbivendosje ne masen 166 m2 me vendim 

nr.371 dt.24.06.1994 ne emer te subjektit Lluka Milo.

Vertetim pronesie nr.438/21 

dt.13.06.1950, dyqan. Subjekti 

shpronesuar Xhevdet Garro.; 

Rferuar doc ligjor nuk mund te 

78.3 78.3 8564 332.1               332.10                      -                        -                        -   8564               332.10                      -                        -                        -   2,835,138

2318 842 22-03-1994 Korçë Korçë Korce Dhimitro Turtulli Margarita Turtulli 865 2 6 1995 296 296

Nr:224,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

Vertetim pronesie Nr.10/8 

Dt.06.09.1934 leshuar ne 

Dt.31.03.1992 shprehet per 

shtepi.; 

296               296.00                      -                        -                        -   8562               296.00                      -                        -                        -   -2,719,720

2319 791 16-03-1994 Korçë Korçë Korce 
Zinete Rexhep 

Dumbrava
Zinete Dumbrava 873 2 6 1995 176.6 55 121.6

Vertetim pronesie nr. 12/4 

dt.15.05.1993 shtepi; Vertetim 

pronesie nr, 12/4 dt. 15.05.1993, 

shtepi

55 55 8564 121.6               121.60                      -                        -                        -   8564               121.60                      -                        -                        -   1,038,099

2320 868 24-03-1994 Korçë Korçë Korce Petraq Teneqexhi Anesti Teneqexhi 869 2 6 1995 380 195 185

Prone e Petraq Teneqexhi. 

Vertetim pronesie Nr.29/18 

Dt.19.11.1942 leshuar ne 

24.09.1993 shprehet per 185m2 

195 195 8561 185               185.00                      -                        -                        -   8562               185.00                      -                        -                        -   1,675,175

2321 1187 30-08-1994 Korçë Korçë Korce
 Xhemal  Sadik 

Gollobërda
Kujtim Golloberda 875 2 6 1995 4500 662 3838

Prone e Xhemal Sadik 

Golloberda dhe Fadile Xhemal 

Golloberda. Ne vendim nuk 

percakton siperfaqen e kthimit 

662 662 3660;8564; 3838                      -                3,838.0                      -                        -                3,838.0                      -                        -                        -   -5,201,494

2322 317 08-11-1993 SHKODER Shkodër Zade Majera Zade Majera 408/1 2 6 1995 8560 8310 0 250

Ne baze te Vertetimit te 

Seksionit te Kadastres Shkoder 

leshuar me 19.08.1993 referuar 

librit te pronesise te vitit 1960, si 

8310 8310 8591;1495

0 dhe 

Parablerje:250.0

0

                     -                   250.0                      -                        -   8591;1495                 250.0                      -                        -                        -   -68,482,710

2323 799 22-03-1994 SHKODER Shkodër
Tahir Adem 

Dragovoja
Aziz Dragovoja 521 2 6 1995 13756 10712 2737 307

referuar vertetim seksioni 

kadastres shkoder dt22.09.1993 

se ne lagjen bahçollek te vitit 

1965 Tom Azem Dragovija ka te 

10712 459 10253 8597;2302

2737.00 dhe 

Parablerje:307.0

0

                     -                3,044.0                      -                        -   8597;2302              3,044.0                      -                        -                        -   0

2324 398 31-08-1994 TIRANE Kavajë Hysen Kariqi HALIL KARIQI 271 2 6 1995 448 24 424

Referuar vertetimit te pronesise 

date 21.03.1994 Hipoteka 

Kavaje konstatohet se zeri 

kadastral i origjines ka qene 

24 24 8551 424               424.00                      -                        -                        -   8551               424.00                      -                        -                        -   3,283,880

2325 101 04-01-1994 TIRANE Kavajë Hasan Sinka Hasan Sinka 272 2 6 1995 1390 256 1088 46

vertetim pronesie 1970-1980 

nr.454 siperfaqja eshte shtepi 

dhe kopesht.Sipas hartave te 

Gjeologji-Gjeodezi  te viteve '80, 

256 256 8552
1088.00 dhe 

Parablerje:46.00
           1,134.00                      -                        -                        -   8552            1,134.00                      -                        -                        -   8,426,560

2326 283 04-07-1994 TIRANE Kavajë Isuf Kollcaku
RABIHANE 

KOLLÇAKU
269 2 6 1995 108 0 108

Ref. vendimit nr. 374 date 

18.04.1994 te Gjykates se 

Rrethit Kavaje konstatohet se 

nuk mund te percaktohet zeri 

0 dhe 

Parablerje:108.0

0

              108.00                      -                        -                        -   8551               108.00                      -                        -                        -   0

2327 1522 05-01-1994 TIRANE Tiranë Hysen Selmani 46 2 6 1995 1100 728 372

Nr:318,Dt:

16-09-

2000,Instit

ucioni:KK

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 640/431 

TRANSKRIPTUAR NE FAVOR 

TE SHTETIT ME NR. 222/37 

728 728 8270 372               372.00                      -                        -                        -   8270               372.00                      -                        -                        -   16,139,529

2328 25 01-01-1994 Korçë Pogradec Nazif Dikellari 289 2 6 1995 509 292 217 Harta e vendimit eshte pa vulen e komisionit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim nr. 257 prot., 

date 04.08.1993 Arkivi Shteteror 

i Rrethit Pogradec konstatohet 

292 292 1298 217                      -                   217.0                      -                        -   1298                 217.0                      -                        -                        -   0

2329 138 01-11-1993 VLORE Himarë Sabri Shaqir Mekshi Violeta Mekshi 45 2 6 1995 2000 1390 610
VERTETIM KADASTRAL DT. 

3/5/1995 - TOKE BUJQESORE
1390 1390 1253 610                      -                   610.0                      -                        -   1253                 610.0                      -                        -                        -   0

2330 168 01-01-1994 Korçë Devoll
Enver Demir, 

Mustafa Demir
Medime Spaho 147 2 6 1995 491 491

HARTA skice komunekonfirmuar nga punonjesi i 

urbanistikes.

vertetim arkivor nr. 4044, dt. 

13.11.1994 - truall
491 491 0 0 0 3025 491 0 0 0 146,809

2331 1005 04-07-1994 Korçë Korçë Korce Ligor Papa  867 2 6 1995 40.2 40.2

Ne dosje gjenden dy vendime nr. 867 date 02.06.1995 te 

ish KKKP Bashkia Korçe me dispozitive te ndryshme.

Prona nuk pozicionohet dot pasi aktualisht eshte e zene 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

28.09.1993 Hipoteka Korce 

konstatohet se: zeri kadastral i 

40.2 40.2 0 0 0 8563 40.2 0 0 0

2332 1005 04-07-1994 Korçë Korçë Korce Ligor Papa  867 2 6 1995 40.2 40.2 0

Ne dosje gjenden dy vendime nr. 867 date 02.06.1995 te 

ish KKKP Bashkia Korçe me dispozitive te ndryshme.

Prona nuk pozicionohet dot pasi aktualisht eshte e zene 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

28.09.1993 Hipoteka Korce 

konstatohet se: zeri kadastral i 

40.2 40.2 8563 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2333 463 31-08-1994 TIRANE Kavajë Ymer Xhihani
MYHYRIJE 

XHERHANI
270 2 6 1995 64 0 64 HARTA E VENDIMIT KOPJE E NJEHSUAR

vendim gjykate nr.700, dt/ 

12/8/1994- TRUALL

0 dhe 

Parablerje:64.00
64 0 0 0 8551 64 0 0 0 0

2334 1063 08-08-1994 SHKODER Shkodër Rasim Beqiri Sabah Ferhati 844 3 6 1995 286 155 131

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES SE 

SHKDORES VITI 1962 SHK 

1:500

155 155 8592 131               131.00                      -                        -                        -   8592               131.00                      -                        -                        -   1,601,213

2335 1046 30-06-1994 DURRES Durrës Durres Hafiz Ymer Ceroli Sulltane Myrtaj 885 3 6 1995 980 550 430
VENDIM GJYKATE NR. 221, 

DT. 27.01.1995 - TRUALL
550 550 8513 430               430.00                      -                        -                        -   8513               430.00                      -                        -                        -   5,566,350

2336 984 09-05-1994 DURRES Durrës
Abaz Kupi, Hava 

Kupi

Abaz Kupi, Hava 

Kupi
881 3 6 1995 660 660

Nr:91,Dt:1

9-02-

1997,Instit

ucioni:KK

Sip per kompensim krijon mbivendosje prej 207 m2 me 

Theodhor Jaho. V.974 28/8/1995

vertetim hipotekor dt. 19.3.1993; 

vertetim hipotekor dt. 19.3.1993, 

nga regjistri nr. 70 viti 1944 nuk 

percsaktohet zeri kadastral pasi 

660 660 0 0 0 8514 660 0 0 0

2337 1237 11-11-1993 TIRANE Tiranë Ferid Jegeni TEFIK JEGENI 80 4 6 1995 210 210

Nr:231,Dt:

03-03-

2009,Instit

ucioni:AK

vertetim shpronesiminga regjistri 

hipotekor 208, dt. 26.08.1974.; 

vertetim shpronesimi nga regjistri 

hipotekor 208, dt.26.08.1974.

210               210.00                      -                        -                        -   8150               210.00                      -                        -                        -   6,542,090

2338 15 01-10-1995 Elbasan Librazhd HAMIT  MOKRA ARTUR MOKRA 33 5 6 1995 1950 1753 197

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 117 date 

17.02.1995 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: zeri 

1753 1753 2446;2448 197                      -                   197.0                      -                        -   2446;2448                 197.0                      -                        -                        -   0

45



2339 30 04-05-1994 Berat Skrapar corovode
Hysni Methoxha, 

Nesim Met'hoxha

SHEFQET 

METHOXHA
51 5 6 1995 23950 2100 12850 9000

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 220 date 23.03.1994 

dhe vendim nr.1191 date 

15.12.1994 i Gjykates se Rrethit 

2100 2100 1420;3757

12850.00 dhe 

Parablerje:9000.

00

                850.0            21,000.0                      -                        -   1420;3757            21,850.0                      -                        -                        -   1,890,280

2340 36 20-06-1994 Berat Skrapar

Faik  Koprencka, 

Mysel  Koprencka, 

Teki  Koprencka, Ylli  

Koprencka

 45 5 6 1995 68550 10850 39800 5400
Referuar hartes IGJF-41-

BUJQESORE
10850 10850 1420;3757;3322

39800.00 dhe 

Parablerje:5400.

00

                     -              45,200.0                      -                        -   1420;3757;3322            45,200.0                      -                        -                        -   3,055,605

2341 178 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Gaqe Totoni manol Totoni 96 5 6 1995 37.8 37.8

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 584 date 06.09.1994 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

37.8                 37.80                      -                        -                        -   2917                 37.80                      -                        -                        -   33,687

2342 2 01-01-1994 Korçë Pogradec Haxhije Topalli Asan Topalli 106 5 6 1995 294 93 201
vertetim arkivor nr.484/1, dt. 

8.11.1995 - livadh

93.00 dhe 

Parablerje:201.0

0

                     -                        -                   294.0                      -   2276                 294.0                      -                        -                        -   7,719

2343 1 01-01-1994 Korçë Pogradec Islam Fezollari Neki Fezollari 105 5 6 1995 1900 1227 673

vertetim arkivor DT. 23.11.1993 - 

NUK PERCAKTOHET PASI 

KA DY ZERA KADASTRALE 

TRUALL DHE LIVADH DHE 

1227 1227 2276 673               673.00                      -                        -                        -   2276               673.00                      -                        -                        -   148,060

2344 91 27-03-1995 SHKODER Pukë Puke  Gjon Ndre Dushaj Gjon Ndre Dushaj 33 5 6 1995 4270 4270

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

se Rrethit Lezhe.nr. 134 date 

23.3.1995. Toke Bujqesore

4270                      -                4,270.0                      -                        -   2229              4,270.0                      -                        -                        -   3,805,424

2345 1023 19-07-1994 SHKODER Shkodër Fahri Zhuri Fahri Zhuri 840 5 6 1995 60 60

referuar vertetimit pronesis 

leshuar nga zyra ipotekes 

shkoder me Dt06.07.1994 

shtepi, vertetim shpronsimi 

60                 60.00                      -                        -                        -   8593                 60.00                      -                        -                        -   510,660

2346 932 18-05-1994 SHKODER Shkodër Gjon  Cikliqi Gjon Cikliqi 830 5 6 1995 148 148

Vertetim nga Seksioni i 

Kadastres Shkoder leshuar  date 

15.03.1994, referuar Librit te 

Pronesise te vitit 1962, Pemishte. 

148               148.00                      -                        -                        -   8594               148.00                      -                        -                        -   1,809,004

2347 161 20-02-1995 TIRANE Kamëz Islam Derhemi HAMIT DERHEMI 217 5 6 1995 12300 9928 2372

Referuar vertetimit kadastral si 

dhe hartes se IGJF-TOPO-

50000, toke bujqesore.

9928 9928 1066 2372                      -                2,372.0                      -                        -   1066              2,372.0                      -                        -                        -   0

2348 141 01-01-1901 TIRANE Tiranë Daut Shahini DAUT SHAHINI 215 5 6 1995 4220 4220
vertetim kadastral dt. 7/5/1993 - 

toke bujqesore
4220                      -                4,220.0                      -                        -   2776              4,220.0                      -                        -                        -   1,890,560

2349 126 01-01-1901 TIRANE Tiranë Islam Dedia ISLAM DEDIA 216 5 6 1995 9067 9067

Vertetim kadastral 

Dt.18.01.1994 shprehet per 8 

dynym toke are; 2 dynym 

pemishte; 4 dynym djerre dhe 20 

9067                      -              9,067.00                      -                        -   2776                      -              9,067.00                      -                        -   4,062,016

2350 1217 09-11-1993 TIRANE Tiranë

Faik Haxhiu, Qamile 

Haxhiu, Sybhi 

Haxhiu

AKIL HAXHILLARI 78 5 6 1995 425 93.5 331.5
vertetim pronesie, nga regjistri 

hipotekor nr.278, dt.22.11.1935.
93.5 93.5 8140 331.5               331.50                      -                        -                        -   8140               331.50                      -                        -                        -   11,668,469

2351 259 06-08-1993 TIRANE Tiranë Marie Abeshi MARIA ABESHI 85 5 6 1995 63 63

Nr:11,Dt:2

4-12-

2006,Instit

ucioni:AK

63                 63.00                      -                        -                        -   8140                 63.00                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

2352 303 10-08-1993 TIRANE Tiranë
Uke Tirana, Vlash 

Tirana
LIRI TIRANA 82 5 6 1995 380 179.8 175 25.2

vertetim pronesie nr.345 date 

22.11.1954
179.8 179.8 8360

175.00 dhe 

Parablerje:25.20
              200.20                      -                        -                        -   8360               200.20                      -                        -                        -   11,719,575

2353 6 14-10-1993 Berat Skrapar Çorovode Hetem Lamçe Çelnik Lamçe 48 5 6 1995 10970 3400 7570

Vendimit i mungon vula. Nuk percaktohet zeri kadastral i 

origjines.

Hartat e vendimit te paqarta me ndarjen e siperfaqeve 

Referuar dokumentacionit ligjor 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines pasi mungon 

vendimi nr. 850 date 08.09.1994 

3400 3400 1420;3757 7570                      -                        -                7,570.0                      -   1420;3757              7,570.0                      -                        -                        -   451,475

2354 212 24-05-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Hajri Hodo Hajri Hodo 97 5 6 1995 600 600

Referuar hartes IGJF-Topo-

50000 te vitit 1941, Toke 

Bujqesore.

600                      -                   600.0                      -                        -   2461;2917                 600.0                      -                        -                        -   223,040

2355 1 01-01-1993 Korçë Pogradec Seit Shahini Seit Shahini 108 5 6 1995 5614 2836 2778

Vendimi i mungon firma e njerit prej anetareve te 

Komsionit. Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i 

origjines.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim nr. 982 prot., 

date 05.11.1993 nga Zyra e 

Arkivit Pogradec konstatohet se: 

2836 2836 3189 2778                      -                2,778.0                      -                        -   3189              2,778.0                      -                        -                        -   470,984

2356 4 01-01-1994 Korçë Pogradec Idriz Brahim Shahini Luze Shahini 107 5 6 1995 8156 5297 2858

NE HARTEN E VENDIMIT NUK ESHTE CAKTUAR  

SIPERFAQJA PER KTHIM DHE AJO PER 

KOMPENSIM.

vertetim arkivor nr.809 DT. 

28.10.93 - TOKE BUJQESORE

Ne baze te dokumentacionit te 

5297 5297 3189 2858                      -                2,858.0                      -                        -   3189              2,858.0                      -                        -                        -   432,202

2357 51 07-07-1994 SHKODER Pukë Puke  Rustem Kadria Rustem Kadria 35 5 6 1995 12500 1539

Persa i perket parceles me sip prej 10961 m2, vendimi 

shprehet qe te trajtohet  sipas ligjit  nr. 7699. por nuk 

shprehet per kthim apo kompensim.  
1539                      -                1,539.0                      -                        -   3207              1,539.0                      -                        -                        -   1,371,557

2358 11 10-01-1994 SHKODER Pukë Puke  Tome  Pjeter Guga Mara Tome Guga 34 5 6 1995 3773 3773

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines pershkak se 

prona perbehet nga disa zera kadastral. Ne baze te Listes 

se Pronesise te leashuar nga Arkivi i Rrethit dhe Seksioni i 

Kadastres me  4.11.1993. Truall, Are, Livadhe, Kopesht, 

Referuar hartes IGJF-Topo-

50000 te vitit 1941, Toke 

Bujqesore.

3773                      -                3,773.0                      -                        -   3092              3,773.0                      -                        -                        -   3,362,498

2359 140 30-12-1994 TIRANE Tiranë

Aziz Greca, Hamdi 

Greca, Sadik Greca, 

Sherif Greca

HAMDI GRECA 212 5 6 1995 24100 24100

Vendimi eshte pa vule. Nuk percaktohet siperfaqja e 

objekteve per te cilet eshte njohur e drejta e parablerjes ne 

rast se do te privatizohet ndonje nga objektet ekonomike 

shtetetore qe ndodhen mbi pronen e tyre dhe ne rast se 

Ref. dok. ligjor vertetim pronesie 

dt. 10.10.1993 leshuar nga 

Keshilli i Rrethit Tirane 

konstatohet se: nuk mund te 

24100                      -              24,100.0                      -                        -   2753            24,100.0                      -                        -                        -   

2360 135 01-01-1901 TIRANE Kamëz Hasan Toptani
SHYQYRIE 

TOPTANI
209 5 6 1995 1732 675 1057

Vendimi eshte pa vule. Nuk eshte percaktuar zeri 

kadastral i origjines nga dokumentacioni ligjor. Vendimi 

eshte me kusht ti kthehet sip. 675 m2 pasi te anullohet ne 

rruge gjyqesore privatizimi i baneses qe eshte bere ne 

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

17.08.1994 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: nuk mund 

675 675 2066;3992 1057                      -                1,057.0                      -                        -   2066;3992              1,057.0                      -                        -                        -   192,284

2361 63 02-04-1994 TIRANE Kamëz Hysref Frashëri FRASHERI 213 5 6 1995 37700 12770 VENDIMI NUK KA PLANVENDOSJE PRONE.
VERTETIM HIPOTEKOR DT. 

13/5/1993 - PYLL
12770                      -                        -                        -              12,770.0 3992            12,770.0                      -                        -                        -   

2362 36 26-07-1995 TIRANE Kamëz Faik  Tomini Faik  Tomini 83 5 6 1995 70000 10000 60000
Plan-vendosja bashkelidhur vendimit ka te konturuar 

vetem siperfaqen e kthyer.

Referuar dokumentacionit te 

pronesise, nga regjistri nr.6, 

dt.4.01.1933 figuron nje cope 

toke, nuk mund te percaktohet 

10000 10000 3992 60000                      -                        -                        -                        -   8320            60,000.0                      -                        -                        -   

2363 34 10-02-2002 Berat Skrapar Shefit Lamçe Maliq Lamçe 47 5 6 1995 4300 3000 4300

vendim gjykate nr. 850 dhe nr. 

328 nuk ndodhen ne dosje. 

SIPAS VENDIMIT TOKE 

BUJQESORE E TJETERSUAR 

3000 3000 1420;3739 4300                      -                4,300.0                      -                        -   1420;3739              4,300.0                      -                        -                        -   164,350

2364 4 02-09-1993 Elbasan Gramsh
BEQIR  XHELIL  

KOÇI 
BEQIR KOÇI 25 6 6 1995 19251 5000 6967

Nuk eshte percaktuar siperfaqja e objekteve per te cilat 

eshte njohur e drejta e parablerjes dhe se ku bie tek kthimi 

apo kompensimi. Subjekti me kerkesen nr. 5196 prot., 

date 06.07.2018 ka depozituar nje kopje te njesuar nga 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 29.10.1993 nga 

Seksioni i Kadastres Gramsh 

konstatohet se: zeri kadastral i 

5000 5000 1842;2167 6967                      -                6,967.0                      -                        -   1842;2167;              6,967.0                      -                        -                        -   573,242

2365 389 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Dropull Jergucat Stefo  Jovani Kosta Jovani 222 6 6 1995 3000 2020 680 300

Referuar Vertetim Zotnimit ka 

pasur ne pronesi nje toke are.
2020 2020 2007

680.00 dhe 

Parablerje:300.0

0

                     -                   980.0                      -                        -   2007                 980.0                      -                        -                        -   0

2366 160/a 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Dropull Kakavije

Dhimiter  Kosta  

Jovani 
Jorgo Xhamo 229 6 6 1995 2800 1800 1000

Referuar dokumentacionit 

kadastral nr. 20/8 dhe 20/9 ka 

pasur ne pronesi 2800 m2 toke 

truall.

1800 1800 2030 1000            1,000.00                      -                        -                        -   2030            1,000.00                      -                        -                        -   246,000

2367 160 01-09-1994 DIBER Klos Isuf Shahini ABDI SHAHINI 60 6 6 1995 5850 4500 1350 4500 4500 1137 1350                      -                1,350.0                      -                        -   1137              1,350.0                      -                        -                        -   2,790

2368 1171 31-08-1994 Korçë Korçë Molavec Sotir Avrami Vaske Kolaci 704 6 6 1995 9630 2786 6844

"Nr:pa 

nr.",Dt:12-

10-

1995,"Instit

Referuar dokumentacionit ligjor, 

toke are
2786 2786 2560 6844                      -                6,844.0                      -                        -   2560              6,844.0                      -                        -                        -   411,372

2369 2790 29-08-1994 TIRANE Tiranë Adem  Kurti XHEVDET KURTI 85 6 6 1995 206 206

Nr:508,Dt:

02-04-

1996,Instit

ucioni:KK

vertetim pronesie 206               206.00                      -                        -                        -   8350               206.00                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

2370 2101 21-03-1994 TIRANE Tiranë Riza Vogli RIZA VOGLI 84 6 6 1995 3000 1376 575 187

Zeri kadastral eshte toke 

bujqesore sipas hartes se vitit 

1937; 

1376 1376 8340;3993

575.00 dhe 

Parablerje:187.0

0

                     -                   762.0                      -                        -   8340;3993                 762.0                      -                        -                        -   0

2371 827 11-10-1993 TIRANE Tiranë Rrok Kanxhi
Terezina Rrok 

Gjorgjinaj
86 6 6 1995 604 94 478

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 28.05.1993 leshuar 

nga Hipoteka Tirane konstatohet 

se: ne regjistrimin hipotekor nr. 

94 94 8270 478               478.00                      -                        -                        -   8270               478.00                      -                        -                        -   32,011,182

2372 518/2 01-01-1994 VLORE Finiq Grave Mitro Foto Nikolla Mitro Nikolla 40 6 6 1995 1334 1084 250

ne baze te Vertetimit te 

Pronesise te Leshuar nga zyra e 

Kadastres Shkoder date 

28.10.1993. percaktohet se toka 

1084 1084 1847 250                      -                   250.0                      -                        -   1847                 250.0                      -                        -                        -   0

2373 562 01-01-1994 VLORE Finiq Pandalejmon Jakup Buxheli Qamil Buxheli 61 6 6 1995 4480 3528 952

ne baze te Vertetimit te 

Pronesise Nr. 92/1 nga Seksioni i 

Kadastres Sarande date 

21.1.1994 si dhe Vertetimit te 

3528 1380 2148 2874 952                      -                   952.0                      -                        -   2874                 952.0                      -                        -                        -   962

2374 988 09-05-1994 DURRES Durrës Avdyl Mustafa Qerim Mustafa 890 6 6 1995 20000 5000 15000
- Vendimi eshte pa vule.

Sipas hartes se vitit 1937 

shk.1:50000
5000 5000 3215;8516 15000                      -              15,000.0                      -                        -   3215;8516            15,000.0                      -                        -                        -   10,546,500

2375 523/A 30-08-1994
GJIROKASTE

R
Libohovë Jano Vasil Koçi Jano Vasil Koçi 231 6 6 1995 600 300 300

vertetim kadastral dt. 22/10/1993 

- truall
300 300 2767 300               300.00                      -                        -                        -   2767               300.00                      -                        -                        -   73,800

2376 128/A 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Dropull Catister Nikolla  Telo Andrea Telo 226 6 6 1995 2428 1828 600

Ne dosje mungon doc ligjor per 

te percaktuar zern kadastral te 

origjines se prones.

1828 1828 1359 600                      -                        -                        -                   600.0 1359                 600.0                      -                        -                        -   0

2377 266 01-01-1994 Korçë Devoll Cangonj
Muharem Besim 

Bejleri

Muharem Besim 

Bejleri
149 6 6 1995 500 186 314

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines. Hartat ne dosje 

jane fotokopje me firme nga Seksioni Urbanistikes.

Harte e paqarte, prandaj prona vleresohet me cmim 

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

01.03.1994 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: nuk mund 

186 186 1355 314                      -                        -                   314.0                      -   1355                 314.0                      -                        -                        -   6,817

2378 117 07-03-1994 Korçë Devoll Fshati Sul Ahmet Sejdo Hysni Sejdo 138 6 6 1995 1500 990 20 239

VERTETIM ARKIVOR NR. 

1017, DT. 20.10.1993 - NUK 

PERCAKTOHET PASI FLET 

PER SIP. TOKE PA CILESUAR 

990 500 490 3544

20.00 dhe 

Parablerje:239.0

0

                     -                        -                   259.0                      -   3544                 259.0                      -                        -                        -   0

2379 1170 29-08-1994 Korçë Korçë Elektra Kondi Vaskë Kolaci 703 6 6 1995 10110 1046 8555 509

Ne baze te dokumentacionit 

hartografik te ndodhur ne dosje 

eshte i pamundur pozicionimi i 

prones,zona kadastrale eshte 

1046 316 730 2560

8555.00 dhe 

Parablerje:509.0

0

                509.0              2,924.0              5,631.0                      -   2560;1310;1491              9,064.0                      -                        -                        -   958,305

2380 4 27-02-1993 Kukës Has Krume  Ahmet  Ferizi Sami Ahmet Ferizi 7 6 6 1995 300 300

Nr:7/1,Dt:0

3-07-

1996,Instit

ucioni:KK

Ne dosje mungon planvendosja bashkelidhur vendimit.

vendim me vlere.

vertetim pronesise dt. 

03.09.1993 dhe vertetim 

shpronesimi dt. 15.07.1993: 

shtepi

300 300 0 0 0 2282 300 0 0 0 237,936

2381 210 02-05-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Janaq Josifi Lilo Josifi 98 7 6 1995 430 91 339

Vendim gjykate nr 299 dt 

27.04.1994
91 2917 339               339.00                      -                        -                        -   2917               339.00                      -                        -                        -   339,257

2382 32 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Feriniqi Lomka Afroviti Kozma 101 7 6 1995 136 136

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 527 date 28.10.1993 i 

Gjykates se Rrethit Permet, 

vendim nr. 136 date 06.03.1995 i 

136               136.00                      -                        -                        -   2917               136.00                      -                        -                        -   138,040

2383 51 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Mantho Priftaj Andon Prifti 100 7 6 1995 505 86 419

Per ambjentin tregtare 30m2 i kthehet trualli dhe 

detyrohet ti paguaj shtetit shumen 128,234 leke.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 34 date 18.01.1995 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

86 86 2917 419               419.00                      -                        -                        -   2917               419.00                      -                        -                        -   422,933

2384 96 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Vasie  Dino Luan Dino 103 7 6 1995 145 145

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 95 date 18.02.1994 

plotesuar me vendimin nr. 906 

date 28.12.1994 i Gjykates se 

145               145.00                      -                        -                        -   2917               145.00                      -                        -                        -   147,175

2385 100 20-05-1994 Korçë Devoll BILISHT Etem Osman Xhaçi Ylfete Xhaçi 89 7 6 1995 3000 0 1262

VERTRTIM ARKIVOR NR. 

859, DT. 15.10.1993 - NUK 

PERCAKTOHET PASI FLET 

PER SIP. TOKE PA CILESUAR 

0 dhe 

Parablerje:1262.

00

                     -                1,262.0                      -                        -   3804;1187              1,262.0                      -                        -                        -   0

2386 386 01-01-1994 Korçë Devoll Grace Seit  Ocelli Seit Kamber 137 7 6 1995 700 700

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

16.05.1994 nga Arkivi Bilisht 

konstatohet se: zeri kadastral i 

700               700.00                      -                        -                        -   1833               700.00                      -                        -                        -   240,800

2387 41 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Shyqyri Tepshi Zyhdi Tepshi 13/60 7 6 1995 2620 2000 620

Nr:123,Dt:

08-02-

2000,"Instit

ucioni:GJY

; truall referuar Hartes se vjeter 

viti 1937 IGJF,dhe harta e viteve 

50-60 Topo-25000.

2000 2000 3369 620               620.00                      -                        -                        -   3369               620.00                      -                        -                        -   1,889,140

2388 810 11-10-1993 TIRANE Tiranë Ramadan Karameto Jeton Krifca 103 7 6 1995 785 176 609

Vertetim leshuar nga Bashkia 

Tirane mbi shpronesimin e 

prones me vendimin e Komitetit 

Ekzekutiv nr.12 dt.07.02.1973. 

176 176 8140 609               609.00                      -                        -                        -   8140               609.00                      -                        -                        -   21,436,191

2389 2514 04-07-1994 TIRANE Tiranë

Nadire Bilbili, 

Ramazan Vrapi, 

Xhahrie  Vrapi

MELIHA GJUZI 100 7 6 1995 252.5 240.5 12

DOKUMENT SHPRONESIMI 

NR. 242, DT. 12/12/1988 - 

TRUALL.

240.5 240.5 8140 12                 12.00                      -                        -                        -   8140                 12.00                      -                        -                        -   422,388

2390 722 29-09-1993 TIRANE Tiranë

Nr.196, Dt.06-

12-2006, 

Kompensim

Abedin Destani ABEDIN DESTANI 101 7 6 1995 120 120

Nr:23,Dt:2

4-12-

2006,Instit

ucioni:AK

vertetim pronesie 350, 

dt.17.10.1993
120               120.00                      -                        -                        -   8150               120.00                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

46



2391 1007 27-10-1993 TIRANE Tiranë Zyber Kelliçi
PETRIT, SHQIPE 

KELLIÇI
79 7 6 1995 660 597 63

Referuar vertetimit te pronesise 

dt 08.07.1992 leshuar nga 

Hipoteka Tirane konstatohet se: 

ne regjistrin hipotekor nr. 277 dt. 

597.00 dhe 

Parablerje:63.00
              660.00                      -                        -                        -   8150               660.00                      -                        -                        -   39,980,493

2392 1603 20-01-1994 TIRANE Tiranë Demir Gorenca SINAN GORENCA 102 7 6 1995 248 72 176

vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.318, dt.14.05.1939; 

vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.318, dt.14.05.1939.

72 72 8150 176               176.00                      -                        -                        -   8150               176.00                      -                        -                        -   11,786,544

2393 2449 06-06-1994 TIRANE Tiranë Bajram Kuta IBRAHIM KUTA 86 7 6 1995 884 714 170

Ref. dok. ligjor vertetim dt 

27.08.1993 Gjykata Tirane 

konstatohet se: me vendimin nr. 

1083 dt. 23.05.1959 Gjykata 

714.00 dhe 

Parablerje:170.0

0

              884.00                      -                        -                        -   8150               884.00                      -                        -                        -   47,815,866

2394 1324 23-11-1993 TIRANE Tiranë Simon Dimroçi ANA DIMROÇI 99 7 6 1995 1326 1009 249
vertetim pronesie nr.158 

dt.03.10.1934
1009 1009 8370 249               249.00                      -                        -                        -   8370               249.00                      -                        -                        -   16,675,281

2395 1596 19-01-1994 TIRANE Tiranë Sali Baballari
TOMOR 

BABALLARI
76 7 6 1995 283.92 214.3 69.2

Nr:161,Dt:

29-09-

1997,Instit

ucioni:KK

Dokument hipotekor nr. 208, dt. 

11/3/1942 - truall
214.3 214.3 8370 69.2                 69.20                      -                        -                        -   8370                 69.20                      -                        -                        -   3,415,419

2396 1272 15-11-1999 TIRANE Tiranë Selman  Shatku ALI SHATKU 61 7 6 1995 291.5 162 129
vertetim pronesie nr.134 

dt.05.07.1954
162 162 8380 129               129.00                      -                        -                        -   8380               129.00                      -                        -                        -   8,639,001

2397 68 01-01-1994 DURRES Durrës Vrrine Mustafa Gjikolli
Mustafa  ( Mujo) 

Gjikolli
65 7 6 1995 66000 5000 22000

Nr:65/1,Dt:

07-01-

2002,Instit

ucioni:KK

Nuk mund te percaktohet siperfaqia totale per kompensim 

pasi dispozitivi i vendimit eshte shprehur se i njeh te 

drejten e kompensimit per 22 dy dhe 7 eveleq.Ne harten e 

ndodhur ne dosje eshte paraqitur siperfaqja totale prej 66 

; Referuar hartes 

Qytetet_1937_1938 ,hartes IGJF-

Topo-50000 te vitit 1941, hartes 

Topo-25000 te viteve 1950-1960 

5000 5000 3339 22000                      -              22,000.0                      -                        -   3339            22,000.0                      -                        -                        -   

2398 35 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Abdyl Berhami Abdyl Berhami 13/63 7 6 1995 160 160

I njejti vendim ndodhet dhe te dosja Nr.36 me subjekt 

kerkues tjeter. Dokumentacioni i dosjes eshte ne rregull, 

vendimi eshte bazuar ne note transkripti 1/2/1941 ku 

shprehet per dyqan.

160 160 0 0 0 3369 160 0 0 0

2399 385 01-01-1994 Korçë Devoll Devoll Nazime  Sali  Lico Nazime Sali Liço 156 7 6 1995 2740 2155 0 585

Nuk mund te percaktohet zeri kadasatral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor.

Harte e paqarte prandaj prona vleresohet me cmim 

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

16.12.1993 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: nuk mund 

2155 2155 1396

0 dhe 

Parablerje:585.0

0

                     -                        -                   585.0                      -   1396                 585.0                      -                        -                        -   -296,245

2400 2623 04-08-1994 TIRANE Tiranë

Haxhire Gega, 

Shyqyri Gega, 

Xhemal Gega

SHPETIM GEGA 87 7 6 1995 1047.81 583.25 464.56

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 387, DT.20/07/1972- NUK 

PECAKTOHET ( SIP. E 

KOPESHTIT)

583.25 583.25 8150 464.56 464.6 0 0 0 8150 464.6 0 0 0 31,113,797

2401 147 31-08-1994 Korçë Devoll Hasan Osman Xhaçi Ylfete Rusi 88 7 6 1995 3080 130 30 2920

vendim gjykate nr. 383, dt. 

19/08/1994 - nuk percaktohet 

Referuar hartes IGJF-

BUJQESORE

130 130 3804;1187

30.00 dhe 

Parablerje:2920.

00

                     -                2,950.0                      -                        -   3804;1187              2,950.0                      -                        -                        -   0

2402 109 01-01-1993 Fier Fier
Kongresi I 

Permetit

Ksanthipi Dhima, 

Uani Dhima
Evrinomi Kola 72 8 6 1995 330 330

Sipas dokumentacionit ligjor te 

ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri i origjines.

Zeri Kadastral eshte pecaktuar 

330               330.00                      -                        -                        -   8532               330.00                      -                        -                        -   4,111,140

2403 113 01-01-1993 Fier Fier 29 Nentori Petro Gjika Urani Gjika 80 8 6 1995 1000 20 980

vertetim pronesie nr.22 

dt.27.09.2952, banese(ky 

dokument eshte fotokopje dhe 

kerkohet nga subjekti qe te sjelle 

20 20 8533 980               980.00                      -                        -                        -   8533               980.00                      -                        -                        -   10,805,480

2404 100 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Neshet Jupi Dalip Jupi 247/1 8 6 1995 750 500 250

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

500 500 8541;1053 250                      -                   250.0                      -                        -   8541;1053                 250.0                      -                        -                        -   0

2405 49 01-01-1994 Korçë Kolonjë Janaq Bendo
Jorgji Bendo, 

Leonidha Bendo
87 8 6 1995 437.5 4 284

Zeri kadastral i origjines, Truall, 

percaktuar nga perputhja e 

prones me harten IGJF-Topo-

50000 viti 1938

4 4 1594 284               284.00                      -                        -                        -   1594               284.00                      -                        -                        -   504,100

2406 697 27-09-1993 TIRANE Tiranë Zija Rizvanolli Vesel Rizvanolli 143 8 6 1995 227 227

vertetim pronesie me te cilen 

prona figuron e rregjistruar 

nr.109 dt.13.5.1974, ndertese 2 

dhoma koridor..

227               227.00                      -                        -                        -   8140               227.00                      -                        -                        -   7,990,173

2407 1583 18-01-1994 TIRANE Tiranë Bexhet  Hoxha GJURAN HOXHA 108 8 6 1995 129 62 67

Note transkripti nr.20386, 

dt.09.04.1942 dhe vertetim 

pronesie ne favor te shtetit  nga 

regjistri hipotekor ne.109, 

62 62 8140 67                 67.00                      -                        -                        -   8140                 67.00                      -                        -                        -   2,358,333

2408 2562 18-07-1994 TIRANE Tiranë Fetah  Idrizi RUZHDIJE IDRIZI 119 8 6 1995 327 190 137

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

19.04.1994 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

190 190 8140 137               137.00                      -                        -                        -   8140               137.00                      -                        -                        -   4,822,263

2409 1317 01-01-1995 TIRANE Tiranë

Azis Hoxha, Dine  

Hoxha, Faik  Hoxha, 

Hajredin  Hoxha

87 8 6 1995 5671 945 3126 1600

Referuar  note transkriptimi date 

04.11.1947, kjo pasuri ka kaluar 

ne favor te shtetit, kopesht prej 

gjashtembedhjete pash.referuar 

945 945 8360

3126.00 dhe 

Parablerje:1600.

00

           4,726.00                      -                        -                        -   8360            4,726.00                      -                        -                        -   209,345,094

2410 1356 30-11-1993 TIRANE Tiranë Qazim  Mema QAZIM MEMA 95 8 6 1995 685 479 206

referuar vertetim pronesie nr.144 

dt.23.05.1977 nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones./ sipas hartes 

479 479 8140 206               206.00                      -                        -                        -   8140               206.00                      -                        -                        -   7,250,994

2411 1737 10-02-1994 TIRANE Tiranë Ymer Keta ARTUR BEKA 115 8 6 1995 106 106

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje Akt Njoftuni i Gjykates 

Pagtuese Tirane nr. 58 aktit, date 

05.04.1930 konstatohet se: zeri 

106               106.00                      -                        -                        -   8150               106.00                      -                        -                        -   7,098,714

2412 213 04-08-1993 TIRANE Tiranë Fadil Hyka FADIL HYKA 118 8 6 1995 244 244

Nr:281,Dt:

03-03-

2009,Instit

ucioni:AK

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie dt. 25.03.1993 leshuar 

nga Hipoteka Tirane konstatohet 

se: ne regjistrimin hipotekor nr. 

244               244.00                      -                        -                        -   8150               244.00                      -                        -                        -   8,819,036

2413 520 07-09-1993 TIRANE Tiranë Agim Bardhi AGIM BARDHI 150 8 6 1995 158.45 30 128.45

Vertetim pronesie nr.8, 

dt.22.1.1970-nje pjese shtepie ne 

lagjen Ali Demi; vertetim 

pronesie nr.8, dt.22.1.1970; 

30 30 8150 128.45               128.45                      -                        -                        -   8150               128.45                      -                        -                        -   8,602,168

2414 790 07-10-1993 TIRANE Tiranë Haxhi Kallushi JONUZ KALLUSHI 105 8 6 1995 3740 688 2240 812

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 57/162, DT. 9/2/1929 - 

NUK PERCAKTOHET.truall 

referuar studimit urbanistik se 

688 688 8370

2240.00 dhe 

Parablerje:812.0

0

           3,052.00                      -                        -                        -   8370            3,052.00                      -                        -                        -   150,010,560

2415 1855 25-02-1994 TIRANE Tiranë Nurie Greblleshi
KUJTIM 

GREBLLESHI
94 8 6 1995 241 241

Nr:160,Dt:

27-02-

2009,Instit

ucioni:AK

vertetim shpronesimi sipas 

vendimit nr.5, dt.26, 01.1987 

dhe note transkriptinr.77/1936

241               241.00                      -                        -                        -   8150               241.00                      -                        -                        -   8,618,129

2416 73 13-10-1993 VLORE Sarandë Sarandë Urani Kolagji Gogo Kolagji 89 8 6 1995 1590 834 756

Nr:89/1,Dt:

29-01-

1996,Instit

ucioni:KK

vendim gjykate nr. 845, dt. 

18.11.1994 dhe vertetim 

kadastral dt. 1.11.1993 - nuk 

percaktohet pasi ka dy zera 

834 834 8641 756               756.00                      -                        -                        -   8641               756.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

2417 588 14-01-1994 DURRES Durrës Vangjel Mici Liljana Doka 898 8 6 1995 28.9 28.9
vertetim pronesie nr.169 

dt.24.09.1960
28.9                 28.90                      -                        -                        -   8512                 28.90                      -                        -                        -   553,580

2418 554 10-01-1994 DURRES Durrës Nezir Hasa Shyqyri Hasa 893 8 6 1995 1181.6 358 823.6
vertetim pronesie nr.383 

dt.18.08.1933
358 358 8512 823.6               823.60                      -                        -                        -   8512               823.60                      -                        -                        -   15,776,058

2419 489 24-11-1993 DURRES Durrës Durres Mereme Çopa Mereme Çopa 897 8 6 1995 105.5 94.25 0 11.25

vertetim hipotekor nga regjistri 

128; Vertetim hipotekor nga 

regjistri 128, dt. 18.8.1955: 

shtepi me siperfaqe 105.5 m2

94.25 94.25 8513
0 dhe 

Parablerje:11.25
                11.25                      -                        -                        -   8513                 11.25                      -                        -                        -   0

2420 615 10-06-1995 DURRES Durrës Ana Qirinxhi Ana Qirinxhi 900 8 6 1995 22510 2215 11295

Nr:900/1,D

t:08-10-

1996,Instit

ucioni:KK

2215 2215 3215;8518 11295                 295.0                      -              11,000.0                      -   8515;8518;3339            11,295.0                      -                        -                        -   13,306,972

2421 1205 01-09-1994 DURRES Durrës Ahmet  Korriku Ali  Korriku 899 8 6 1995 48 48

-Ne dosje ndodhen dy vendime, njeri i njeh te drejten e 

kompensimit per 48 m2 ndersa tjetri eshte korigjuar me 

stilolaps dhe i eshte shtuar nje 0. 
48                      -                        -                        -                        -                     48.0                      -                        -                        -   

2422 635 14-02-1994 DURRES Durrës Riza Arifi Medi Riza Arifi 895 8 6 1995 3600 3600 2140

Nr:723,Dt:

06-03-

1996,"Instit

ucioni:GJY

Vendimi krijon mbivendosje

referuar doc ligjor, vertetim 

pronesie nr.672 dt.29.05.1940, 

siperfaqja e prones eshte nje 

cope toke, papercaktuar, 

3600 3600 8515;3339 2140                      -                2,140.0                      -                        -   8515;3339              2,140.0                      -                        -                        -   0

2423 110 01-01-1993 Fier Fier L.Kastriot Fr Sadik Dine  96 8 6 1995 1000 800 0 200
note transkriptimi dt.11.04.1955 

nr rradh.27 1000m2 truall
800 800 8534

0 dhe 

Parablerje:200.0

0

200 0 0 0 8534 200 0 0 0 0

2424 29/30 01-01-1901 Korçë Kolonjë Erseke
Vangjel Simeoni 

(Caci)
File Simeoni 88 8 6 1995 433 433 Harta eshte fotokopje.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 204 date 31.05.1994 i 

Gjykates se Rrethit Kolonje 

konstatohet se: zeri kadastral i 

433               433.00                      -                        -                        -   1594               433.00                      -                        -                        -   

2425 3000 01-01-1901 TIRANE Tiranë Sefer Mema Xhavit Mema 89 8 6 1995 129 61 68
Sipas te dhenave ne harte prona mbivendoset me vendimin 

e subjektit Mustafa Kaculi v. 1036 dt. 17.04.2003

dokument hipotekor nr. 347, dt. 

30.6.1931- truall
61 61 8350 68 68 0 0 0 8350 68 0 0 0 4,553,892

2426 38 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Përmet Dhimiter  Ziko Aleksandra Stana 134 9 6 1995 1343.7 1343.7

Referuar dokumentacionit ligjor 

Note transkriptimi date 

27.12.1946 konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines ka qene toke 

1343.7            1,343.70                      -                        -                        -   1188            1,343.70                      -                        -                        -   1,197,505

2427 517 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Riza  Caci Perlat Caci 456 9 6 1995 2000 2000

Vendimit i mungon firma e njerit prej anetareve te 

komisionit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

deshmi e perkohshme kadastrale 

e vitit 1873 dhe vertetim nr. 1781 

prot., date 29.08.1994 i Seksionit 

2000                      -                2,000.0                      -                        -   1188              2,000.0                      -                        -                        -   1,782,400

2428 567 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Theofan  Naçi Leonard Naco 437 9 6 1995 150 150 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 30.08.1994 i 

Seksionit te Kadastres Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

150               150.00                      -                        -                        -   1188               150.00                      -                        -                        -   133,680

2429 129 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Halil Ibrahimi Selim Ibrahimi 104 9 6 1995 35 35

referuar hartes se vjeter toke 

truall
35                 35.00                      -                        -                        -   2917                 35.00                      -                        -                        -   35,525

2430 307 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Strembec Banush Refat Lamçe Banush Lamce 139 9 6 1995 556 556 Vertetim kadastral nr 669 556                 250.0                 306.0                      -                        -   3524                 556.0                      -                        -                        -   495,507

2431 345 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Strembec Kristaq  Pecollari Nikolla Pecollari 141 9 6 1995 375 375

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim nr. 2070 prot., date 

16.11.1993 i Seksionit te 

Kadastres Permet, konstatohet 

375                      -                   375.0                      -                        -   3524                 375.0                      -                        -                        -   334,200

2432 62 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Strembec Teki  Myrdini Isuf Myrdini 138 9 6 1995 350 350

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim nr. 1662 prot., date 

19.10.1993 i Seksionit te 

Kadastres Permet, konstatohet 

350                      -                   350.0                      -                        -   3524                 350.0                      -                        -                        -   311,920

2433 230 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Tepelene Kapo Duro Kallollari Kaqo Kallollari 441 9 6 1995 944 944

Nepermjet hartes ne dispozicion nuk mund te 

pozicionojme pronen.
vertetimit kadastral nr 263 944               944.00                      -                        -                        -   1356               944.00                      -                        -                        -   841,293

2434 811 21-03-1994 Korçë Korçë Korce Koli Caci Koli Caci 888 9 6 1995 57.75 57.75

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise date 10.3.1993, 

Banese

57.75                 57.75                      -                        -                        -   8564                 57.75                      -                        -                        -   493,012

2435 571 14-12-1993 Korçë Korçë Korce 
Vasillaq Llambi 

Fundo
Anesti Fundo 876 9 6 1995 216 216

Vendim shpronesimi nr. 40 dt. 

14.03.1980 (fotokopje) Referuar 

hartes se viteve '37-'38 Truall

216               216.00                      -                        -                        -   8562               216.00                      -                        -                        -   1,955,880

2436 964 25-05-1994 Korçë Korçë

Sheshi 

Skenderbeut,K

orce

Athanas Furxhi, 

Thoma Furxhi
886 9 6 1995 2130 475 1655 Subjekti shpronesuar Kostaq Stoja Qafzezi.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

19.05.1994 Hipoteka Korce 

konstatohet se: zeri kadastral i 

475 475 1403;8561 1655                      -                1,655.0                      -                        -   1403;8561              1,655.0                      -                        -                        -   1,012,116

2437 964 25-05-1994 Korçë Korçë

Sheshi 

Skenderbeut,K

orce

Athanas Furxhi, 

Thoma Furxhi
886/1 9 6 1995 3000 2070 930 Subjekti shpronesuar Thoma Koste Ambraxhiu (Furxhiu).

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

18.12.1992 Hipoteka Korce 

konstatohet se: zeri kadastral i 

2070 2070 1403;8561 930                      -                   930.0                      -                        -   1403;8561                 930.0                      -                        -                        -   0

2438 817 21-03-1994 Korçë Korçë Korce Kleanthi Cicko Dhimitër Cicko 884 9 6 1995 260 260

Vertetim pronesie Nr.379/25 

Dt.16.05.1961 leshuar ne 

Dt.26.04.1993 shprehet per nje 

shtepi me oborr.

260               260.00                      -                        -                        -   8562               260.00                      -                        -                        -   2,354,300

2439 1135 26-08-1994 Korçë Korçë Korce 
Mondi Furxhi, 

Thanas Furxhi
Thanas Furxhi 887 9 6 1995 6000 4130 1870

Vertetim pronesie nr.1682 

dt.02.03.1994, toke are.
4130 4130 1403;8561 1870                      -                1,870.0                      -                        -   1403;8561              1,870.0                      -                        -                        -   0

2440 67 17-02-1994 SHKODER Shkodër Gur I Zi Shuk Gjon Vasa Shuk Gjon Vasa 269 9 6 1995 3700 2000 1100 600

Ne baze te vertetimit te leshuar 

nga Seksioni i Kadastres 

Shkoder referuar Librave te 

pronesise 28.03.1947.Toke  are.; 

2000 2000 1898

1100.00 dhe 

Parablerje:600.0

0

                     -                1,700.0                      -                        -   1898              1,700.0                      -                        -                        -   251,000

2441 168 29-03-1994 SHKODER Vau i Dejës Barbullush  Idriz Haxhi Hasani Lutfije Idriz Haxhija 266 9 6 1995 3000 3000

ZERI KADASTRAL TOKE 

BUJQESORE SIPAS HARTES 

SE VITIT 1950

3000                      -                3,000.0                      -                        -   1100              3,000.0                      -                        -                        -   810,000

2442 159 28-03-1994 SHKODER Shkodër Bardhaj  Rame Druni Jonuz Halil Druni 267 9 6 1995 300 300

Nr:267/1,D

t:03-09-

1995,Instit

ucioni:KK

Nga hartat nuk mund te pozicionojme pronen.Vetem 

zonen kadastrale.

Vert Kadastral dt 21.02.1994 

,bazuar ne rregjistrat e vitit 1947 

,shprehet se subjekti ka pasur 

300 m2 Truall.

300               300.00                      -                        -                        -   1105               300.00                      -                        -                        -   271,363

47



2443 175 06-04-1994 SHKODER Shkodër Oblike  Abaz Hamza Jakupi Elmaz Hamza Jakupi 268 9 6 1995 800 800 Vert Kadastral dt 15.02.1994. 800               800.00                      -                        -                        -   2817               800.00                      -                        -                        -   316,800

2444 461 29-05-1995 SHKODER Shkodër Plepan  Shtjefen Gjondrekaj
Shtjefen Pjeter 

Gjondrekaj
264 9 6 1995 2500 2000 500

Referuar Vertetimit te Pronesise 

e vitit 1947 nuk percaktohet dot 

zeri kadastral i origjines 

pershkak te siperfaqes se madhe. 

2000 2000 3652 500                      -                   500.0                      -                        -   3652                 500.0                      -                        -                        -   3,000

2445 349 30-08-1994 SHKODER Shkodër Rrence  Zef   Ndrek Tushaj Zef Nderk Tusha 271 9 6 1995 2500 0 2500
vertetim pronesie dt.21.03.1994 

e vitit 1947, toke e punuar

0 dhe 

Parablerje:2500.

00

                     -                2,500.0                      -                        -   3168              2,500.0                      -                        -                        -   0

2446 905 20-04-1994 SHKODER Shkodër Tahir  Ymer  Tahiri Gezim Tahiri 867 9 6 1995 12000 6800 5200
vertetim hipotekor nr. 159, 

dt.20/4/1937 - toke bujqesore

6800.00 dhe 

Parablerje:5200.

00

                     -              12,000.0                      -                        -   8592;1495            12,000.0                      -                        -                        -   8,311,640

2447 100 14-09-1993 SHKODER Shkodër Geg Gjini Gjovalin Gjini 616 9 6 1995 1649 1387 0 262

Nr:616/1,D

t:31-01-

1996,Instit

ucioni:KK

Vertetim i Arkives mbi 

shpronesimin 22.10.1962 dhe 

12.08.1963.

1387 1387 8594

0 dhe 

Parablerje:262.0

0

              262.00                      -                        -                        -   8594               262.00                      -                        -                        -   0

2448 670 03-03-1994 SHKODER Shkodër
Muhamet Muça, 

Nadire Muça
Naim Musa 539 9 6 1995 5583 4955 628

Vertetim kadastre dt 20.09.1993 

shprehet se ne emer te subjektit 

ne rregj 74 te vitit 1960 ka pasur 

te rregjistruar 5300 m2 pemishte 

4955 175 4780 8591;1495 628                      -                   628.0                      -                        -   8591;1495                 628.0                      -                        -                        -   0

2449 167 08-03-1994 TIRANE Kavajë
Kadri Dakoli, Petrit 

Dakoli
PETRIT DAKOLI 277 9 6 1995 370 370

vertetim hipotekor viti 1953-1957 

fq 329 indeks nr.119, truall.
370               370.00                      -                        -                        -   8551               370.00                      -                        -                        -   2,865,650

2450 158 03-03-1994 TIRANE Kavajë Hysen Maliqati Bukurije Maliqati 278 9 6 1995 33652 12365

dokument hipotekor viti 1941- 

1944 - truall; dokumente 

hipotekore - are

12365                 152.0            12,213.0                      -                        -   8551;1397            12,365.0                      -                        -                        -   10,636,208

2451 210 24-03-1994 TIRANE Kavajë
Abdulla Karbunara, 

Sulejman Karbunara

Idajete Karbunara, 

Myrvete Karbunara, 

Ymer Karbunara

275 9 6 1995 3039 2159 0 880
Siperfaqja e prones se trajtuar me kete vendimi krijon 

mbivendosje

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim 

pronesie date 09.12.1993 leshuar 

nga Hipoteka Kavaje konstatohet 

2159 2159 8551;1397

0 dhe 

Parablerje:880.0

0

                     -                   880.0                      -                        -   8551;1397                 880.0                      -                        -                        -   -16,011,144

2452 120 29-07-1993 TIRANE Tiranë

Abdulla Resuli, 

Fatmir Resuli, 

Medine Resuli, 

Minimet Qineti, 

REFIK RESULI 116 9 6 1995 546 244 302

Vertetim pronesie nr.227 date 

06.12.1966; vertetim pronesie 

nr.227 date 06.12.1966

244 244 8150 302               302.00                      -                        -                        -   8150               302.00                      -                        -                        -   20,224,638

2453 992 26-10-1993 TIRANE Tiranë Halil Jonuzi YMER FORTUZI 93 9 6 1995 600 196 404
VENDIM GJYKATE NR. 1079, 

DT.20/06/1968 - TRUALL
196 196 8160 404               404.00                      -                        -                        -   8160               404.00                      -                        -                        -   27,055,476

2454 1867 28-03-1994 TIRANE Tiranë Mustafa Meneri MUSTAFA MENERI 109 9 6 1995 495 188 193.5 113.5

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

REGJ. 178,DT. 13/08/1964 -  

TRUALL,

188 188 8150

193.50 dhe 

Parablerje:113.5

0

              307.00                      -                        -                        -   8150               307.00                      -                        -                        -   12,958,502

2455 1139 03-11-1993 TIRANE Tiranë

Dhurata Draçini, 

Drita Draçini, Kize 

Draçini, Mirela 

Draçini, Rexhep 

XHELADIN 

DRAÇINI 

(DRACINI)

94 9 6 1995 284 200 84

Nr:835,Dt:

15-07-

2008,Instit

ucioni:AK

Sipas hartes se vitit 1937-Truall
200.00 dhe 

Parablerje:84.00
              284.00                      -                        -                        -   8350               284.00                      -                        -                        -   4,934,000

2456 1663 26-01-1994 TIRANE Tiranë Riza Stafa GJYLIJE STAFA 91 9 6 1995 400 120 280
vertetim pronesie nr.228 

dt.17.06.1952
120 120 8350 280               280.00                      -                        -                        -   8350               280.00                      -                        -                        -   18,751,320

2457 907 15-11-1993 TIRANE Tiranë Mustafa Belalla Murat Belalla 90 9 6 1995 36.4 0 36.4

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

22.06.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konsatohet se: zeri 

0 dhe 

Parablerje:36.40
                36.40                      -                        -                        -   8350                 36.40                      -                        -                        -   0

2458 887 01-01-1901 Korçë Korçë Sulejman Iliaz Saliu Ali Iliaz 878 9 6 1995 3000 1803 1197

Nr:8126,Dt

:17-07-

2013,"Instit

ucioni:GJY

Vertetim pronesie nr. 454/8 dt. 

08.04.1935, are; 
1803 1803 8562;2631 1197                      -                1,197.0                      -                        -   8562;2631              1,197.0                      -                        -                        -   0

2459 662 07-02-1994 Korçë Korçë
Josif Faber, Stefanaq 

Faber
Aurika Faber 877 9 6 1995 246 246

vertetim fakti i pronesise mbi nje 

banese. truall
246               246.00                      -                        -                        -   8562               246.00                      -                        -                        -   2,227,530

2460 263 01-10-1993 VLORE Konispol Vejsel Dule Enver Dule 43 9 6 1995 4672 4072 600

vertetim kadastral dt. 3/3/1994 -

truall; vertetim kadastral dt. 

3/3/1994 - toke bujqesore

4072 4072 2217;3755 600               600.00                      -                        -                        -   2217               600.00                      -                        -                        -   -5,151,728

2461 347 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Hajdar  Ramolli Hajdar  Ramolli 288 9 6 1995 1476 1476

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 158 date 11.03.1994 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: nuk mund te 

1476                      -                1,476.0                      -                        -   1356              1,476.0                      -                        -                        -   1,315,411

2462 605 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Qemal  Muka Qemal Muka 276 9 6 1995 1875 1875

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 07.03.1994 i 

Seksionit te Kadastres Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

1875                 400.0              1,475.0                      -                        -   3616              1,875.0                      -                        -                        -   1,671,000

2463 5621 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Hormove Ramo Meto Guçe Ramo Meto Guçe 79 9 6 1995 3400 3400 HARTA E VENDIMIT ESHTE FOTOKOPJE

VENDIM GJYKATE NR. 

128,DT.22/3/1995 - TOKE 

BUJQESORE

3400                      -                3,400.0                      -                        -   1961              3,400.0                      -                        -                        -   3,030,080

2464 190 01-01-1994 Korçë Devoll Poncare Shahin Jajolli Zarif Jagolli 153 9 6 1995 750 750

HARTA ESHTE KOPJE, E LESHUAR NGA KOMUNA 

DHE KONFIRMUAR NGA PUNONJESI I 

URBANISTIKES.

VERTETIM ARKIVOR NR. 

715, DT. 12.10.1993 - TRUALL
750 750 0 0 0 3025 750 0 0 0 224,250

2465 195 01-01-1994 Korçë Devoll Poceste
Demir  Hysen, Nuri 

Mustafa
Nuri Mustafa 154 9 6 1995 1631 600 1031

Subjekti shpronesuar eshte Nuri Mustafa. Nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i origjines per te gjithe 

siperfaqen e trajtuar ne vendim. Harta ne dosje jane 

fotokopje me firme nga Seksioni Urbanistikes.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

18.10.1993 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: nuk mund 

600 600 3025 1031                      -                        -                1,031.0                      -   3025              1,031.0                      -                        -                        -   17,867

2466 195 01-01-1994 Korçë Devoll Poceste
Demir  Hysen, Nuri 

Mustafa
Nuri Mustafa 155 9 6 1995 1500 1500

Subjekti shpronesuar eshte Demir Mustafa. Nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i origjines nga dokumentacioni 

ligjor per sip. 500 m2. Hartat ne dosje jane fotokopje me 

firme nga Seksioni Urbanistikes.

Referuar dok. ligjor ne dosje 

vertetim pronesie date 

26.01.1994 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: zeri 

1500              1,000.0                      -                   500.0                      -   3025              1,500.0                      -                        -                        -   340,500

2467 937 28-04-1994 Korçë Korçë Korçe Ahmet  Hasani Ymer Cizi 880 9 6 1995 6750 1420 3873 1457 Vendimi 800 nuk ka planvendosje.

Vendim gjykate Nr.484 

Dt.15.03.1994 nuk percakton 

zerin kadastral te origjines.

1420

3873.00 dhe 

Parablerje:1457.

00

                     -                        -                        -                        -                5,330.0                      -                        -                        -   

2468 425 01-11-1993 Korçë Korçë Korce 
Marigo Nikolla, 

Stavri Skëndi
Vangjel Stasa 881 9 6 1995 723.7 155 568.7 krijon mbivendosje me subjektin spiro vasil nace

Vertetim pronesie Nr.85 dhe 86 

Dt.02.1927 leshuar ne 

Dt.14.06.1993 shprehet per 

Marigo Nikolla per 3/4 pjese te 

155 155 8561 568.7 568.7 0 0 0 8561 568.7 0 0 0 4,854,992

2469 631 20-09-1993 TIRANE Tiranë Xhahrije  Mezini MEHMET CEKA 106 9 6 1995 169.2 169.2

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 85, DT. , DT. 03/04/1981 

DHE AKT SHPRONESIM NR. 

92, DT. 28/4/1980 - TRUALL.

169.2 169.2 0 0 0 8140 169.2 0 0 0 5,955,671

2470 168 28-12-2009 Berat Berat Zenepe  Myrteveli  213 11 6 1995 1608 400 1208

vertetim pronesie nr.139 

dt.05.06.1956 gjysem shtepie por 

nuk eshte e percaktuar siperfqja

ZERI KADASTRAL I 

400 400 8501 1208            1,208.00                      -                        -                        -   8501            1,208.00                      -                        -                        -   5,053,064

2471 10 01-01-1994 Korçë Pogradec Dervish Lato Gurie Lato 114 12 6 1995 7500 2552 308

Vertetim pronesie Nr.1305 

Dt.29.12.1993 shprehet per 14/2 

24689m2 toke are.

2552.00 dhe 

Parablerje:308.0

0

                     -                2,860.0                      -                        -   3728              2,860.0                      -                        -                        -   489,984

2472 9 01-01-1994 Korçë Pogradec Hasan Zyber Lufo Myslim  Lufo 110 12 6 1995 8425 8425

Vertetim pronesie Nr.120 

Dt.18.01.1994 shprehet per 24/5 

16797m2 toke are dhe 24/8 

8870m2 toke are.

8425                      -                8,425.0                      -                        -   3728              8,425.0                      -                        -                        -   1,617,600

2473 35 01-01-1995 Kukës Tropojë Bujan 
Avdyl Qerim  

Mulosmanaj
Avni Mulosmani 36 12 6 1995 20980 11098

; Vendim nr. 645, dt. 

26.09.1994, nga Gjykata e 

Rrethit Tropoje

11098                      -              11,098.0                      -                        -   1301            11,098.0                      -                        -                        -   9,890,538

2474 834 25-03-1994 SHKODER Shkodër Loro Shiroka Lorenc Shiroka 777 12 6 1995 882 0 882

referuar note transkiptimit Nr14 

dt03.05.1960 shtepi oborr, 

vertetimi i seksionit kadastres 

shkoder me dt25.03.1994 se ne 

0 dhe 

Parablerje:882.0

0

              882.00                      -                        -                        -   8592               882.00                      -                        -                        -   0

2475 1080 16-08-1994 SHKODER Shkodër Sadije Hysa Zija Shkodra 752 12 6 1995 1080 730 350

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES SE 

SHKODRES VITI 1962 SHK 

1:500; 

730 730 8592 350               350.00                      -                        -                        -   8592               350.00                      -                        -                        -   4,278,050

2476 1150 26-08-1994 SHKODER Shkodër Angjelin   Zef Guli Angjelin Zef Guli 843 12 6 1995 760 760

sipas vertetimit te pronesise 

dt.03.11.1993 e vitit 1962, 

760m2 are nr1/1

ZERI KADASTRAL TRUALL 

760               760.00                      -                        -                        -   8594               760.00                      -                        -                        -   9,289,480

2477 1077 29-10-1993 TIRANE Tiranë Bakushe Qyqja MEHMET QYQJA 112 12 6 1995 1106 606 500

Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor 444, dt. 15.06.1944, 

ne favor te Mehmet Qyqja: nje 

kopesht+ truall i shtepise se 

606 606 8140 500               500.00                      -                        -                        -   8140               500.00                      -                        -                        -   17,599,500

2478 1078 29-10-1993 TIRANE Tiranë Osman Qyqja OSMAN QYQJA 111 12 6 1995 1280 469 811

Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor 443, dt. 15.06.1944, 

ne favor te Osman Qyqja: nje 

kopesht+ truallshtrpise se 

469 469 8140 811               811.00                      -                        -                        -   8140               811.00                      -                        -                        -   28,546,389

2479 1021 27-10-1993 TIRANE Tiranë Mit'hat Kellici MITHAT KELLIÇI 113 12 6 1995 441 441

Vendimi nr. 113, datë 12.06.1995, të ish-KKKP, paraqet 

mbivendosje me vendimin nr. 1310 datë 01.11.1996, në 

emër të subjektit Osman Konçi, për një sipërfaqe 37 m2 

dhe me vendimin nr. 1244 datë 14.09.1996, në emër të 

vertetim pronesie nr. regjistri 117 

date 03/04/1952
441               441.00                      -                        -                        -   8150               441.00                      -                        -                        -   29,533,329

2480 1613 21-01-1994 TIRANE Tiranë Aishe Kurti AISHE KURTI 114 12 6 1995 438 173 265

Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.16, dt.14.01.1947: 

nje cope truall 278 m2 me nje 

shtepi brenda ketij trualli dhe nje 

173 173 8140 265               265.00                      -                        -                        -   8140               265.00                      -                        -                        -   9,327,735

2481 1965 09-03-1994 TIRANE Tiranë Baftisha Lluka 151 12 6 1995 460 325 135

vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr. 255, dt. 

08.10.1974.; Vertetim pronesie 

nga regjistri hipotekor nr. 255, 

325 325 8150 135               135.00                      -                        -                        -   8150               135.00                      -                        -                        -   9,040,815

2482 11 01-01-1994 Korçë Pogradec Riza  Rapçe Selami  Rapçe 111 12 6 1995 5548 3498 2050

Vertetim pronesie Nr.647 

Dt.17.03.1994 shprehet per 5/2 - 

1200m2 truall.

Vertetim pronesie Nr.647 

3498 3498 3728 2050              1,200.0                 850.0                      -                        -   3728              2,050.0                      -                        -                        -   343,044

2483 832 01-01-1901 SHKODER Shkodër Ndoc Pjeter Xhuxha
Trashigimtaret 

Xhuxha
761 12 6 1995 407 407

Referuar vendimit nr561 

dt21.02.1994 vertetimin e faktit 

juridik te pronesis mbi nje trualli 

470m2 dhe te nje trualli 215m2, 

407               407.00                      -                        -                        -   8593               407.00                      -                        -                        -   3,463,977

2484 108 13-12-1994 DURRES Krujë Arrameras Talip Abazi Murat Abazi 92 12 6 1995 1500 549 951

Harta qe shoqeron vendimin ka te konturuar vetem 

siperfaqen totale te njohur, pa percaktuar siperfaqen e 

kompensimit apo ajo te kthimit.

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje, vendim nr. 

1006, dt. 8.9.1994 nga Gjykata e 

Rrethit Kruje  dhe vertetim nga 

549 549 1664;1042 951                      -                   951.0                      -                        -   1664;1042                 951.0                      -                        -                        -   129,817

2485 7 01-01-1994 Korçë Pogradec Kamber  Rrapçe  116 12 6 1995 7798 5022 2751 25 harta e vendimit e paqart,prona nuk mund te pozicionohet

Ne baze te dokumentacionit 

hartografik te ndodhur ne dosje 

eshte i pamundur percaktimi i 

zerit kadastral te origjines. 

5022 5022 3728
2751.00 dhe 

Parablerje:25.00
                     -                     25.0              2,751.0                      -   3728;8581              2,776.0                      -                        -                        -   2,820,821

2486 9 18-03-1994 Kukës Has Nikoliq  Tahir  Lala Mal Ibrahim  Lala 16 12 6 1995 9938 9938

Nr:16/2,Dt:

04-07-

1996,Instit

ucioni:KK

Ne dosje mungon plan-vendosja bashkelidhur vendimit.

Vertetim kadastral 

dt.17.03.1994.; Vertetim 

kadastral dt.17.03.1994

9938                 800.0              9,138.0                      -                        -   2797              9,938.0                      -                        -                        -   774,917

2487 75 01-01-1995 Kukës Tropojë Llugaj 
Hamez   Ukshin 

Çakrraj
Sherif Cakrraj 34 12 6 1995 4750 2050 0 Ne vendim nuk eshte percaktuar siperfaqia e parablerjes. 

; Vendim nr.627, dt. 14.09.1994, 

nga Gjykata e Rrethit Tropoje
2050 2050 2485 0 0 0 0 0 2485 0 0 0 0

2488 780 06-10-1993 TIRANE Tiranë

Asaf Libohova, Enver 

Libohova, Insan 

Libohova, Shefqet 

Libohova

134 12 6 1995 5019 2593 2426

Ish pronar te pronave te trajtuar 

ne kete vendim jane: Servet 

Libohova; Vesta Libohova dhe 

Seres Turku.

2593 2593 8150 2426 2426 0 0 0 8150 2426 0 0 0 162,466,794

2489 885 15-10-1993 TIRANE Tiranë
Bajram  Nuzi 

(Xhindi)
Valdete Agolli 95 13 6 1995 320 172 148

Vertetim pronesie, Hipoteka 

Tirane dt.26.07.1993. vendimi 

nr.945 date 20.05.1958 i 

Gjykates Popullore.

172 172 8360 148               148.00                      -                        -                        -   8360               148.00                      -                        -                        -   9,911,412

2490 480 24-11-1993 DURRES Durrës Hajrije Karaboja Behixhe Karaboja 903 13 6 1995 750 188 562

Nr:1450,Dt

:02-11-

2001,"Instit

ucioni:GJY

note transkripti, nr regjistri 290, 

dt.25.09.1935, pika 1.
188 188 8514 562               562.00                      -                        -                        -   8514               562.00                      -                        -                        -   10,058,676

2491 590 14-01-1994 DURRES Durrës Teodor Llambi
Jorgjia Theodhor 

Gjergji
909 13 6 1995 4000 4000

Nr:45,Dt:2

2-01-

1997,Instit

ucioni:KK

Vertetim Fakti Juridik nr. 1966 

dt. 01.11.1993, Referuar hartes 

IGJF-50000 viti 41, toke 

bujqesore; 

4000                      -                4,000.0                      -                        -   3215;8518              4,000.0                      -                        -                        -   6,574,240

2492 17 01-01-1901 VLORE Himarë Llambi Papadhima Llambi Papadhima 57 13 6 1995 2100 1600 500

VERTETIM KADSASTRAL 

DT. 3/4/1995 ,PARCELA 141/2 - 

TOKE BUJQESORE; 

VERTETIM KADSASTRAL 

1600 400 1200 2806 500                 200.0                 300.0                      -                        -   2806                 500.0                      -                        -                        -   292,160

2493 266 15-10-1993 DURRES Durrës Durres Pal  Koka Rudolf Koka 904 13 6 1995 89000 89000 Ne dosje mungon plan-vendosja bashkelidhur vendimit.
; toke bujqesore referuar hartes 

se vitit 1937
89000                      -              89,000.0                      -                        -   8511;1574            89,000.0                      -                        -                        -   

2494 5618 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj memaliaj Bedo Sinani Caush Sinani 82 13 6 1995 1400 1400

Ne dosje nuk ka harte bashkangjitur Vendimit. vendimi 

me vlereNe dosjen nuk ka dokumentacion hartografik. 

Prona eshte pozicionuar ne baze te planvendosjes se 

ndodhur ne dosjen qe ka aplikuar per kompensim .

vendim gjykate nr. 134,dt. 

24/3/1995 - toke bujqesore
1400                      -                1,400.0                      -                        -   2698;2647              1,400.0                      -                        -                        -   1,247,680
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2495 72 01-01-1901 Korçë Devoll Bajram Revani Fatiko Revani 90 13 6 1995 3359 2776 583

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor ne dosje. Harta ne dosje skice 

punuar nga inxhinier topograf.

Referuar dok. ligjor ne dosje 

vertetim pronesie date 

23.11.1994 nga Arkivi Bilisht 

konstatohet se: nuk mund te 

2776 2776 3804;1187 583                      -                   583.0                      -                        -   3804;1187                 583.0                      -                        -                        -   0

2496 134 10-03-1994 Korçë Devoll Mehmet Xhaho Edison Xhaho 159 13 6 1995 2445 1889 556

VERTETIME ARKIVORE NR. 

673, 674 DHE DT. 07.10.1993 

DHE NR. 668, DT. 6.10.1993 - 

NUK PERCAKTOHET PASI 

1889 1889 1396 556                      -                        -                   556.0                      -   1396                 556.0                      -                        -                        -   0

2497 324 01-01-1994 Korçë Devoll Grace Haxhi Cacani
Hekuran, Emine 

Çarçani
160 13 6 1995 748 748

Harta eshte fotokopje. Nuk percaktohet zeri kadastral i 

origjines nga dokumentacioni ligjor i ndodhur ne dosje.

Mbivendosje 400 m2 me vendimin nr 232 29-10-2007 ne 

Ref. dok. ligjor ne dosje vendim 

nr. 131 date 02.03.1994 i 

Gjykates se Rrethit Devoll 

konstatohet se: nuk mund te 

748                 500.0                 248.0                      -                        -   1833                 748.0                      -                        -                        -   

2498 337 01-01-1994 Korçë Devoll Trestenik Jashar Maliq Sefedin Repa 158 13 6 1995 6000 2360 2640

VERTETIM PRONESIE NR. 

233, DT. 21.9.1993- NUK 

CILESON ZERIN 

KADASTRAL DHE 

2360 2360 3644 2640                      -                2,640.0                      -                        -   3644              2,640.0                      -                        -                        -   313,160

2499 82 23-04-1994 Korçë Devoll Veli Isuf Galo Fatime Galo 92 13 6 1995 2947.5 796 178.5 2000

VERTETIM ARKIVOR NR. 

5704 DHE NR. 4606  NUK 

PERCAKTOHET PASI NUK 

CILESOHET ZERI 

796 796 3804;1187

178.50 dhe 

Parablerje:2000.

00

                     -                2,178.5                      -                        -   3804;1187              2,178.5                      -                        -                        -   0

2500 514 31-08-1994 Elbasan Gramsh Rexhep Veli Kasmi SKENDER KASMI 178 14 6 1995 1648 1648

vertetim pronesie nr. 687, dt. 

16.02.1994 nga seksioni i 

kadastres Gramsh: Parcela 25/2 

me siperfaqe 360 m3 are dhe 

1648                   88.0              1,560.0                      -                        -   1266              1,648.0                      -                        -                        -   1,468,698

2501 38 31-08-1994 Elbasan Gramsh Adem Kasmi ADEM KASMI 181 14 6 1995 1482 1482

Vertetim kadastral Nr.511 

Dt.20.02.1994 shprehet per 

parcelen 4/1 me siperfaqe 

1482m2 toke are.

1482                      -                1,482.0                      -                        -   1266              1,482.0                      -                        -                        -   1,320,758

2502 289 31-08-1994 Elbasan Gramsh Zeqo Haxhi Kasmi Xhevahir Kasmi 182 14 6 1995 1400 1400 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

07.02.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

1400                      -                1,400.0                      -                        -   1266              1,400.0                      -                        -                        -   1,247,680

2503 645 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hasim Selimi
SHERIF SELIMI 

(LILA)
192 14 6 1995 1365 1365

Vertetim kadastral Nr.2314 

Dt.06.09.1994 shprehet per 

parcela 5/3 7188m2 toke are.

1365                      -                1,365.0                      -                        -   1279              1,365.0                      -                        -                        -   1,216,488

2504 669 31-08-1994 Elbasan Gramsh Mersin Guzi PETRIT GUZI 199 14 6 1995 1300 1300

vertetim pronesie nr.2453, dt. 

30.12.1994 : Parcela 11/4 = 500 

m2 truall dhe 800 m2 are.; 

Vertetim pronesie nr.2453, dt. 

1300                 500.0                 800.0                      -                        -   1286              1,300.0                      -                        -                        -   1,158,560

2505 492 31-08-1994 Elbasan Gramsh Shasho Kasmi FERIT KASMI 179 14 6 1995 1055 1055

vertetim kadastral, nr.347, 

dt.08.02.1994-parcela nr. 32/1-

are.; vertetim kadastral, nr. 347, 

dt.08.02.1994, parcela 32/4-

1055                 175.0                 880.0                      -                        -   1308              1,055.0                      -                        -                        -   940,216

2506 498 31-08-1994 Elbasan Gramsh Qerim Zika SOSE KULLOLLI 200 14 6 1995 3441 3441

vertetim pronesie nr. 3043, dt. 

23.12.1993: Parcela 28/6 =216 

m2-truall; vertetim pronesie 

nr.304/3, dt. 23.12.1993 nga 

3441                 216.0              3,225.0                      -                        -   1671              3,441.0                      -                        -                        -   3,066,619

2507 584 31-08-1994 Elbasan Gramsh Myslim  Pole ISLAM POLE 190 14 6 1995 2983 1983

624m2+1359m2. Bazuar ne 

vertetimin kadastral 30.12.1994 

subjekti shpronesuar ka 

disponuar toke are dhe e 

1983                      -                1,199.0                      -                        -   1933                 784.0              1,199.0                      -                        -   1,767,250

2508 677 31-08-1994 Elbasan Gramsh Nexhip Shahini FATIME BALLIU 187 14 6 1995 21330 100 21230

Vendim nr.123, dt.22.10.1945 

mbi konfiskimin e pasurise: are.; 

Vendim nr.123, dt.22.10.1945 

mbi konfiskimin e pasurise-are

100 100 2188 21230                      -              21,230.0                      -                        -   2188            21,230.0                      -                        -                        -   9,832,510

2509 370 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hyri Sali Cekrezi KADRI CEKREZI 197 14 6 1995 1440 1440
vertetim kadastral dt. 29.10.1993 

- toke bujqesore
1440                      -                1,440.0                      -                        -   2188              1,440.0                      -                        -                        -   1,283,328

2510 700 31-08-1994 Elbasan Gramsh Petrit Fusha PETRIT FUSHA 194 14 6 1995 600 600

vertetim pronesie nr.3155, 

dt.12.05.1995: Parcela 12/1 -

Truall

600               600.00                      -                        -                        -   2197               600.00                      -                        -                        -   534,720

2511 376 31-08-1994 Elbasan Gramsh Avni Qerim Zika QERIM ZIKA 176 14 6 1995 2000 2000
VERTETIM KADASTRAL DT. 

23/12/1993 toke bujqesore
2000                 500.0              1,500.0                      -                        -   2197              2,000.0                      -                        -                        -   1,782,400

2512 53 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Sulejman Banush 

Hoxha (Shqipe)
BUJAR FEJZULLIU 195 14 6 1995 37150 37150

Vertetim kadastral Nr.563 

Dt.22.02.1994 shprehet per 

Parcela 16/1 37150m2 kullote.

37150                      -                        -              37,150.0                      -   2197            37,150.0                      -                        -                        -   11,331,608

2513 507 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hamit Kishta SABRI KISHTA 184 14 6 1995 3705 3705

vertetim pronesie nr. 310, dt. 

13.01.1994, nga seksioni i 

kadastres Gramsh: parcela 

32/1=3705 m2 are

3705                      -                3,705.0                      -                        -   2317              3,705.0                      -                        -                        -   3,301,896

2514 466 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ismail Sadik Miraka FILE MIRAKA 188 14 6 1995 13805 10380.5 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

14.12.1993 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

10380.5                      -              10,380.5                      -                        -   3337            10,380.5                      -                        -                        -   9,251,102

2515 596 31-08-1994 Elbasan Gramsh Nazif Bode Zeni Bode 196 14 6 1995 750 750
vertetim kadastral dt. 8/11/1993, - 

toke bujqesore
750                      -                   750.0                      -                        -   3461                 750.0                      -                        -                        -   668,400

2516 460 31-08-1994 Elbasan Gramsh Sali Kume ARSHIN KUME 174 14 6 1995 1750 1750

Vertetim kadastral Nr.1164 

Dt.20.07.1994 shprehet per 

Parcela 49/1 6385m2 toke are. 

Parcela 49/5 120m2 truall dhe 

1750                 120.0              1,630.0                      -                        -   3479              1,750.0                      -                        -                        -   1,559,600

2517 160 31-08-1994 Elbasan Gramsh Luan Duçi Luan  Duçi 191 14 6 1995 1166 1166

Bazuar ne vertetimin kadastral 

28.02.1994 subjekti shpronesuar 

ka disponuar toke are, truall. 

Nuk mund te percaktohet zeri 

1166                      -                1,166.0                      -                        -   3479              1,166.0                      -                        -                        -   1,039,139

2518 606 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hamza Zenuni JAUP ZENUNI 198 14 6 1995 4100 4100

vertetim pronesie nr.3068, 

dt.28.12.1993 nga seksioni i 

kadastres Gramsh.; vertetim 

pronesie nr. 3068, dt. 

4100                 100.0              4,000.0                      -                        -   3658              4,100.0                      -                        -                        -   3,653,920

2519 604 31-08-1994 Elbasan Gramsh ZENELAS Jaçe Zeneli JACE ZENELI 193 14 6 1995 2430 2430

Referuar vertetimit te pronesise 

nr. 1577, dt. 29.08.1994: parcela 

57/2-5732 m2 are dhe 150 m2 

truall.

2430                      -                2,430.0                      -                        -   3763              2,430.0                      -                        -                        -   2,165,616

2520 32 31-08-1994 Elbasan Gramsh Asllan Boçi AGRON BOCI 175 14 6 1995 670 670

Vertetim kadastral Nr.105 

Dt.17.01.1994 shprehet per 

parcelen 2/6 1165m2 toke are, 

Parcela 2/7 110m2 truall. Ne 

670                 110.0                 560.0                      -                        -   2143                 670.0                      -                        -                        -   597,104

2521 437 31-08-1994 Elbasan Gramsh Muharrem Kasmi HAKI KASMI 180 14 6 1995 645 645

Vertetim kadastral Nr.411 

Dt.03.02.1994 shprehet per 

Parcela 18/2 645m2 toke are.

645                      -                   645.0                      -                        -   1266                 645.0                      -                        -                        -   574,824

2522 544 31-08-1994 Elbasan Gramsh Demir Kishta DEMIR KISHTA 185 14 6 1995 1886 1886

vertetim pronesie nr. 309, dt. 

13.01.1994 nga Seksioni i 

Kadastres Gramsh: parcela: 

14/4= 140 m2 truall.; vertetim 

1886               140.00            1,746.00                      -                        -   1844            1,886.00                      -                        -                        -   1,680,803

2523 142 11-03-1994 Elbasan Përrenjas
RUSTEM  

DURBAKU

SHABAN, RUSTEM 

DURBAKU
68 14 6 1995 362 362

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 490 date 

30.06.1994 konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

362                      -                   362.0                      -                        -   2116                 362.0                      -                        -                        -   62,988

2524 284 30-06-1994 Elbasan Librazhd Fetah Gjura Fetah Gjura 65 14 6 1995 980 980
vendim gjykate nr. 214, 

dt.15.3.1995 -toke bujqesore
980                      -                   980.0                      -                        -   2351                 980.0                      -                        -                        -   170,520

2525 372 01-01-1994 Fier Patos Zharrëz Maji Çomo Vasillaq Çomo 145 14 6 1995 10000 10000

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

ne baze te Hartes  IGJF-Topo-

50000.

10000                      -              10,000.0                      -                        -   3922            10,000.0                      -                        -                        -   2,690,000

2526 174/1 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Tomor Duralliu Fredi Duralliu 106 14 6 1995 100 60 40

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 54 date 03.02.1995 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

60 60 2917 40                 40.00                      -                        -                        -   2917                 40.00                      -                        -                        -   35,648

2527 84 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Memaliaj Qesarat Sulo Mehmet Meta Sulo Mehmet Meta 84 14 6 1995 33104 12310

vendim gjykate nr. 608, dt. 

6/12/1994 - toke bujqesore
12310                      -              12,310.0                      -                        -   3111            12,310.0                      -                        -                        -   4,730,838

2528 2118 22-03-1994 TIRANE Tiranë
Ibrahim Alla, Ymer 

Alla

IBRAHIM, YMER 

ALLA
100 14 6 1995 90 17 73

Vertetim pronesie Nr.3 

Dt.03.01.1961 leshuar ne 

Dt.03.01.1992 shprehet per nje 

godine dhe truall.

17 17 8350 73                 73.00                      -                        -                        -   8350                 73.00                      -                        -                        -   4,888,737

2529 1369 02-12-1993 TIRANE Tiranë Mihal Dimroçi THANA DIMROÇI 98 14 6 1995 234.25 90.63 26.5

Vendimi i njeh  subjektit Mihal Dimroci gjysmen pjese te 

pandare te nje shtepie me siperfaqe totale 234.25 m2. 

Perllogaritja e siperfaqes takuese eshte bere nga grupi i 

punes.

vertetim pronesie nr.712 

dt.03.11.1922; 
90.63 90.63 8360 26.5                 26.50                      -                        -                        -   8360                 26.50                      -                        -                        -   1,774,679

2530 1642 24-02-1994 TIRANE Tiranë Ahmet Ibrahimi AHMET IBRAHIMI 96 14 6 1995 250 18.7 135.3 96

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 2850 date 18.05.1995 

i Gjykates se Rrethit Tirane, 

konstatohet se: nuk mund te 

18.7 18.7 8360
135.30 dhe 

Parablerje:96.00
              231.30                      -                        -                        -   8360               231.30                      -                        -                        -   9,060,906

2531 965 01-01-1901 VLORE Vlorë 1 Maj Vllas Dhamo Vllas Dhamo 81 14 6 1995 13000 2436 9690 874

Nr:277,Dt:

26-07-

2008,Instit

ucioni:AK

Nr:604,Dt:

04-05-

2001,"Instit

ucioni:GJY

Zeri kadastral i origjines, 

Bujqesore, percaktuar duke bere 

perputhjen e prones me harten 

Qytetet viti 1937_1938.; Zeri 

2436 906 1530 8604;2765

9690.00 dhe 

Parablerje:874.0

0

                     -              10,564.0                      -                        -   8604;2765            10,564.0                      -                        -                        -   5,660,796

2532 654 01-01-1994 VLORE Vlorë Uji I Ftohte
Myrvet Xhindi,  

Selaudin Xhindi
Enerieta Bejkosala 81 14 6 1995 212 212

Vendim nr 35 dt 23.02.1980, per 

shpronesimin e baneses te 

Selaudin Xhindi.

212               212.00                      -                        -                        -   8602               212.00                      -                        -                        -   2,311,436

2533 841 01-01-1994 VLORE Vlorë
Xhindallëk,Vlo

rë
Manol  Kume Marjana Kume 81 14 6 1995 60 60

Vertetim pronesie nene 234 vitit 

1942 nje cope toke/Referuar 

hartes se 37-38, toke truall.

60                 60.00                      -                        -                        -   8605                 60.00                      -                        -                        -   498,000

2534 758 01-01-1994 VLORE Vlorë 4 Heronjt Nafize Peçi Nafize Peçi 81 14 6 1995 500 500
Referuar hartes se vitit 37-38. 

truall
500               500.00                      -                        -                        -   8601               500.00                      -                        -                        -   5,451,500

2535 573 01-01-1994 VLORE Vlorë
Vrenez, 

Varosh
Andrea Qirjako Lluka Qirjako 81 14 6 1995 395 200 195

Note Transkripti vitit 1956 ka 

pasur ne pronesi nje shtepi dhe 

bace.; Referuar hartes se vitit 37-

38,truall.

200 200 8605 195               195.00                      -                        -                        -   8605               195.00                      -                        -                        -   1,618,500

2536 352 01-01-1994 VLORE Vlorë Lirim Musa  Azisi Musa Azisi 81 14 6 1995 520 520

Me vendimin e Komitetit 

Ekzekutiv nr.49 dt. 03.04.1979 

eshte shpronesuar per banesen./ 

referuar hartes se viti 60,truall.

520               520.00                      -                        -                        -   8605               520.00                      -                        -                        -   4,316,000

2537 708 01-01-1994 VLORE Vlorë Lirim Adem  Gockaj Adem Gockaj 81 14 6 1995 480 480

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 1014 dt. 05.04.1994 

ka pasur ne pronesi nje shtepi.; 

Referuar Vertetimit te faktit 

480               460.00                      -                        -                        -   8605               460.00                      -                        -                        -   3,818,000

2538 492 01-01-1994 VLORE Vlorë 29 Nëntori
Bashkim Islami, 

Demir Islami
Demir Islami 81 14 6 1995 500 500

Vendim nr. 1168, dt. 13.05.1994 

nga Gjykata e Rrethit Vlore: 

shtepi banimi dy dhoma e 

guzhine dhe nje dhome e nje 

500               500.00                      -                        -                        -   8603               500.00                      -                        -                        -   5,451,500

2539 711 27-06-1994 VLORE Vlorë Pavaresia Agjisillo  Marko Harrilla Marko 81 14 6 1995 770 770

Referuar vertetimit te faktit 

juridik nr.784 dt. 30.03.1994, ka 

pasur ne pronesi nje banese dhe 

truall.

770               770.00                      -                        -                        -   8602               770.00                      -                        -                        -   8,395,310

2540 916 31-08-1994 VLORE Vlorë 28 Nëntori Thoma Derolli Spiro Derolli 81 14 6 1995 5235 312 4923

Vendimi krijon mbivendosje totale me vendimin e ZRKKP 

nr.12 date 06.04.2007 ne emer te subjektit te shpronesuar 

Musa Sharra.

Ne dosje ndodhet nje vendim 

shpronesimi nr. 20 dt 29.04.1975 

per banesen e Thoma Derollit, i 

cili eshte anulluar me vendim nr. 

312 312 8603;2074 4923                 418.0              4,505.0                      -                        -   8603;2074              4,923.0                      -                        -                        -   9,135,447

2541 802 01-01-1994 VLORE Vlorë Rilindja,Vlorë Haredin Jakupi Haredin Jakupi 81 14 6 1995 937 937

Nr:355,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

vendimi krijon mbivendosje ne masen 325 m2 me 

vendimin nr.114 date 17.10.1996 te ish KKKP Bashkia 

Vlore ne emer te subjektit te shpronesuar Dile Muhaj

Referuar vertetimit te pronesise 

nr 1866 dt. 13.07.1994 ka pasur 

ne pronesi nje banese dhe peme 

frutore. Me vendimin e Komitetit 

937               937.00                      -                        -                        -   8603               937.00                      -                        -                        -   7,816,111

2542 584 01-01-1994 VLORE Vlorë Hambarë Hamza Harruni Saduni Haruni 81 14 6 1995 7200 7700

Referuar Vertetimit te pronesise 

nene 18 vitit 1945  nuk mund te 

percaktohet zeri origjines pasi  

ka disa zera kadastral.Referuar 

7700                      -                7,700.0                      -                        -   1173;8605              7,700.0                      -                        -                        -   6,391,000

2543 181 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hekur Kasmi Et'hem Kasmi 177 14 6 1995 1599 1599

924m2+675m2. Vertetimi 

kadastral 04.02.1994 shprehet 

per toke bujqesore dhe truall. 

Nuk mund te percaktohet zeri 

1599                      -                1,599.0                      -                        -   1266              1,599.0                      -                        -                        -   1,425,029

2544 165 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ylli Potomi  183 14 6 1995 18400 15200 3200
nuk mund te percaktojme dot zerin e origjines as 

pozicionimin e prones ne fshat.

Vertetimi kadastral 03.12.1993 

shprehet per 13500m2 kullote. 

Parcela 31/2 26499m2 toke are, 

6600m2 kullote, 1000m2 truall.

15200.00 dhe 

Parablerje:3200.

00

                     -                        -              18,400.0                      -   1362            18,400.0                      -                        -                        -   

2545 304 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hajdar Sadik Miraka SHEFQET MIRAKA 189 14 6 1995 6890 6890

vertetim kadastral dt/ 23.3.1994 - 

NUK PECAKTOHET PASI KA 

DY ZERA KADASTRALE 

TOKE BUJQESORE DHE 

6890                      -                6,890.0                      -                        -   3337              6,890.0                      -                        -                        -   6,140,368

2546 299 20-06-1994 Elbasan Librazhd Hajdar  Gjura  66 14 6 1995 1300 1300 Vendimi eshte pa vule. Harta ne dosje eshte fotokopje.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 306 date 

03.04.1995 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd eshte konstatuar se zeri 

1300                      -                1,300.0                      -                        -   2351              1,300.0                      -                        -                        -   
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2547 254 30-08-1994 Elbasan Librazhd Shaqir Doda Rrahman Doda 67 14 6 1995 611 135 431 Harta fotokopje
vendim gjykate315, dt. 

24.3.1995 - toke bujqesore
135 135 2531 431                      -                   431.0                      -                        -   2531                 431.0                      -                        -                        -   

2548 331 01-01-1994 Fier Fier Hami Qazim Hebeja Hiqmet Hebeja 141 14 6 1995 7900 7140

Referuar hartes IGJF-Topo-

50000 te vitit 1941, Toke 

Bujqesore.

7140                      -                7,140.0                      -                        -   1928              7,140.0                      -                        -                        -   6,363,168

2549 211 12-05-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Sheh Dalip Rexhepi Lyto Hysa 105 14 6 1995 1402.5 60 368.5 974

Referuar hartes IGJF-Topo-

50000 te vitit 1941, Toke 

Bujqesore.

60 60 2461;2917

368.50 dhe 

Parablerje:974.0

0

                     -                1,342.5                      -                        -   2461;2917              1,342.5                      -                        -                        -   86,079

2550 316 11-04-1994 Korçë Devoll Hymet Hasan  140 14 6 1995 2962 980 1982

Ne baze te nenit 4 te ligjit 7698 date 15.04.1993 

trashegimtareve te ish pronarit i kthehet shtepia e banimit 

e ndodhur ne fshatin Sul ne emer te Hymet Hajderlliu dhe 

e shpronesuar ne vitin 1967, pa e percaktuar siperfaqen e 

Referuar Hartes IGJF 41 zeri 

kadastral i origjines eshte truall 

dhe toke bujqesore.; Referuar 

dokumentacionit ligjor ne dosje 

980 500 480 3544 1982                 500.0              1,482.0                      -                        -   3544              1,982.0                      -                        -                        -   

2551 33 01-07-1994 Kukës Has Zahrishte  Ismail  Laci Mehmet Ismail Laçi 8 14 6 1995 69764 2109 19000

Nr:8/1,Dt:0

3-07-

1996,Instit

ucioni:KK

Per siperfaqen e njohur per parablerje nuk eshte 

percaktuar siperfaqe ne dispozitiv por nga matjet ne harte 

figuron te jete 117 m2 dhe ndodhet brenda siperfaqes 

10998 m2.

Toke bujqesore referuar hartes 

1937.; ; Toke bujqesore referuar 

hartes se vitit 1937.

2109 2109 3873 19000                      -              19,000.0                      -                        -   3873              8,002.0            10,998.0                      -                        -   

2552 83 25-10-2005 TIRANE Tiranë Ismail Alibali ISMAIL ALIBALI 97 14 6 1995 3179 2455 724

Referuar dokumentacionit te 

pronesise, konkretisht: regjistrit 

hipotekor 368, dt.22.03.1944 

dhe nr.263, dt.25.08.1956 ne 

2455 2455 1066;8120 724                      -                   724.0                      -                        -   1066;8120                 724.0                      -                        -                        -   0

2553 880/1 31-08-1994 VLORE Vlorë Varosh Liço Dino Kamber Dino 81 14 6 1995 649 390 259
Ne planvendosjen e vendimit nuk eshte pozicionuar 

siperfaqja per kompensim.

referuar vertetimit te pronesise te 

vitit 1947 ka pasur ne pronesi nje 

shtepi dhe kopesht.

390 390 8603 259 259 0 0 0 8603 259 0 0 0 2,823,877

2554 145 01-01-1993 VLORE Vlorë Vrenez
Kosta Çaçi, Thoma 

Çaçi
Thoma Caci 81 14 6 1995 407 170 257

Parcela ka mbivendosje me sub:Vllas Avrami

Siperfaqa e kthyer dhe e kompesuar del me e madhe se 

njohja.

Referuar vertetimit ipotekes neni 

7 viti1958 shtepi. Vertetim 

shpronsimi nr49 dt03.04.1979 

banes. Vendimi nr1049 

170 170 8605 257 257 0 0 0 8605 257 0 0 0 2,133,100

2555 533 01-01-1994 VLORE Vlorë
Muradie, 

Skelë
Resul Hoxha Kujtim Hoxha 81 14 6 1995 225 225

Vendimi krijon mbivendosje. 

Referuar vertetimit te faktit 

juridik nr. 1244 dt. 18.05.1994, i 

cili ndodhet ne ciklesine e 

fotokopjes, ka pasur ne pronesi 

225 225 0 0 0 8601 225 0 0 0 2,453,175

2556 607 01-01-1994 VLORE Vlorë Muradie,Vlorë Kozma Mone Kozma Mone 81 14 6 1995 775 775

Vendimi krijon mbivendosje me vendimin e KKKP 

Bashkia Vlore nr.75 date 21.03.1995 ne emer te subjektit 

Nikolla Bojaxhi, etj, per siperfaqen 160 m2.

Per siperfaqen 575 m2 nuk mund të përcaktohet zëri 

Referuar vertetimit te pronesise 

dt. 16.08.1993 ka pasur ne 

pronesi  shtepi me bace; 

Referuar Vertetim fakti nr. 525 

775                 200.0                 575.0                      -                        -   1173;8605;8602                 775.0                      -                        -                        -   2,286,922

2557 849 01-01-1994 VLORE Vlorë Kushtrim
Veli  Memushi 

(Allushaj)
Fatbardha Hallko 81 14 6 1995 3000 3000

Mbivendosje 2500 m2 me Subjektin Janaq Cika 

v.63dt6.12.1994

Vertetim fakti juridik nr. 2061 dt 

04.08.1994 ka pasur ne pronesi 

nje toke are e tjetersuar ne truall

3000                      -                3,000.0                      -                        -   1173;8605              3,000.0                      -                        -                        -   2,490,000

2558 173 13-10-1993 VLORE Vlorë Central
Selim Beqo, Sihat 

Beqo
Luftar Beqo 81 14 6 1995 24968 1988 10000 9600

Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje vertetim 

hipotekor figuron bace dhe nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones.

Per siperfaqet e parablerjes dhe 

kompensimit harta eshte e 

paqarte .

Ne pamundesi per te percaktuar 

1988 1988 8602;2074

10000.00 dhe 

Parablerje:9600.

00

                     -                        -                        -              19,600.0 8602;2074            19,600.0                      -                        -                        -   8,776,039

2559 440 01-03-1994 VLORE Vlorë Skelë Ismail Aliaj Bani Aliaj 81 14 6 1995 890 890

Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje vertetim 

fakti juridik nuk mund te percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

ne dosje ndodhet nje skice pretendimi dhe nje  fragment 

Harta e vendimit e paqarte nuk 

mund te percaktohet zeri 

kadastral.

890                      -                        -                        -                        -   8604                 890.0                      -                        -                        -   

2560 300 31-08-1994 Fier Roskovec Bilbil  Siqeca Bilbil  Siqeca 142 14 6 1995 16500 8400 2250

vendimi i gjykates toke bujqesore  

ndersa vertetimi i pronesise thote 

qe nuk ka vendim per 

shpronesim toke dhe ne baze te 

8400 8400 2336 2250                      -                2,250.0                      -                        -   2336              2,250.0                      -                        -                        -   1,375,200

2561 280 01-01-1996 VLORE Vlorë Qerim  Gurabardhi Qerim  Gurabardhi 81 14 6 1995 5000 550 4450

vertetim pronesie nr.63 e vitit 

1950 shtepi dhe oborr 5000m2; 

vertetim pronesie nr.63 e vitit 

1950 shtepi dhe oborr 5000m2, 

550 8601 4450                      -                        -                        -                        -   8601              4,450.0                      -                        -                        -   

2562 2734 24-08-1994 TIRANE Tiranë Xhemal Mjolli 124 15 6 1995 60 58.25 1.75

Vertetimi i pronesise Nr.759 

Dt.01.12.1937 shprehet per 

dyqan truall; 

58.25 58.25 8150 1.75                   1.75                      -                        -                        -   8150                   1.75                      -                        -                        -   117,196

2563 5 03-08-1993 Elbasan Librazhd XHEMAL  BICI
HEDIJE XHEMAL 

BICI
33 15 6 1995 2500 11.1 2488.9

Nr:1270,Dt

:13-12-

1996,"Instit

ucioni:GJY

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 1059 date 

05.01.1995 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: zeri 

11.1 11.1 2446;1063 2488.9                      -                2,488.9                      -                        -   2446;1063              2,488.9                      -                        -                        -   718,260

2564 85 01-01-1994 Elbasan Peqin Demir Beheluli
DEMIR JAHJA 

BEHELULI 
57 15 6 1995 2400 1800 600

Vendim Gjykate nr. 342, dt. 

28.12.94 - nuk percaktohet,Zeri 

kadastral eshte toke bujqesore 

referuar hartes se vitit 1937; 

1800 1800 2908;1607 600                      -                   600.0                      -                        -   2908;1607                 600.0                      -                        -                        -   0

2565 134 01-01-1993 Fier Fier Afrim I ri Kristo Mone Jani Mane 70 15 6 1995 22150 10000 12150

vertetim pronesie dt.21.07.1993 

bazuar ne note transkriptimi 

nr.114 i rradhes 86 

dt.12.09.1934, 22150m2 toke 

10000 10000 1003 12150                      -              12,150.0                      -                        -   1003            12,150.0                      -                        -                        -   393,485

2566 130 01-01-1993 Fier Fier Sheq I vogel Gaqi Vasiu Milo Vasiu 79 15 6 1995 42500 5000

vertetim pronesie nr.50 

dt.26.08.1934 22250m2 toke 

buke dhe 20250m2 toke buke

5000                      -                5,000.0                      -                        -   3356              5,000.0                      -                        -                        -   EZAURUAR

2567 129 01-01-1993 Fier Fier 1 Maj Koli Stamo Margarita Stomo 62 15 6 1995 1502 302 1200

vertetim pronesie dt.21.12.1992 

bazuar ne note transkriptimi 

nr.114 dt.06.09.1957, 1500m2 

truall

302 302 8531 1200            1,200.00                      -                        -                        -   8531            1,200.00                      -                        -                        -   14,949,600

2568 140 01-01-1993 Fier Fier 1 Maj Hysni Hysa Xhemile Hysi 64 15 6 1995 1250 810 440

vertetim pronesie bazuar ne akt 

njoftunie nr.30 dt 04.04.1956, 

truall 1250 m2

810.00 dhe 

Parablerje:440.0

0

           1,250.00                      -                        -                        -   8531            1,250.00                      -                        -                        -   10,090,980

2569 136 01-01-1993 Fier Fier
Kongresi I 

Permetit
Koco Gjini Koco Gjini 63 15 6 1995 460 130 330

vertetim pronesie bazuar ne note 

transkriptimi nr.66 dt.2.12.1958 

shtepi me oborr

130 130 8532 330               330.00                      -                        -                        -   8532               330.00                      -                        -                        -   4,111,140

2570 119 02-11-1993 Fier Fier Apollonia Shefit Ferko 73 15 6 1995 1050 250 800
akt njoftuni nr.15 

date.25.02.1957 shtepi me oborr
250 250 8534 800               800.00                      -                        -                        -   8534               800.00                      -                        -                        -   10,314,400

2571 120 01-01-1993 Fier Fier 15 Tetori Pilo Beshiri Nako Beshiri 87 15 6 1995 240 240

vertetim pronesie nr.64 

dt.24.11.1958 shtepi..

kkkp eshte bazuart ne vertetim 

pronesie nr 4 dt.03.04.1975 ku 

240               240.00                      -                        -                        -   8533               240.00                      -                        -                        -   2,646,240

2572 114 01-01-1993 Fier Fier Kastriot

Ali Gjata, Ismail 

Gjata, Nebi Gjata, 

Rexhep Gjata

Ali Gjata 67 15 6 1995 1290 225

VENDIM I ISH KE "ESHTE 

SHTETEZUAR NJE GODINE 

NE 30.11 1950"

225               225.00                      -                        -                        -   8534               225.00                      -                        -                        -   2,900,925

2573 225 15-08-1994 SHKODER Shkodër Domen  Murat Shaban Plori Murat Shaban Plori 274 15 6 1995 2300 2300

Ne baze te Vertetimit te leshuar 

nga Seksioni Kadastral Shkoder 

dt. 26.04.1994, referuar 

Regjistrave te vitit 1947. Toke e 

2300                      -                2,300.0                      -                        -   1511              2,300.0                      -                        -                        -   621,000

2574 121 22-03-1994 SHKODER Vau i Dejës Mjede  Taip Mehmet (Drini) Nazmi Taip (Drini) 272 15 6 1995 6500 1500 5000

Vert Kad dt 22.02.1994 bazuar 

ne rregjistrat e vitit 1947 

shprehet se subjekti ka pasur ne 

pronesi 30 dy Toke Arre.

1500.00 dhe 

Parablerje:5000.

00

                     -                6,500.0                      -                        -   2702              6,500.0                      -                        -                        -   405,000

2575 360 31-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Mjede  Smajl   Nut Carku Ilir Smajl Qarku 276 15 6 1995 5000 1000 4000

vertetim pronesie  viti 1947 

nr.regj.37 5 dynym toke e 

punuar

1000.00 dhe 

Parablerje:4000.

00

                     -                5,000.0                      -                        -   2702              5,000.0                      -                        -                        -   270,000

2576 306 29-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Mjede  Shaban   Sale Dini Shyqyri Shaban Dini 275 15 6 1995 10400 2700 7400
vertetim pronesie e vitit 1947 33 

dynym toke e punueme

2700.00 dhe 

Parablerje:7400.

00

                     -              10,100.0                      -                        -   2702            10,100.0                      -                        -                        -   729,000

2577 208 15-07-1994 SHKODER Shkodër Muriqan  Kin Gjergj Shkurti Kin Gjergj Shkurti 273 15 6 1995 7000 7000

Nga dokumentat ligjore te 

ndodhur ne dosje nuk 

percaktohet dot zeri kadastral i 

origjines./ ZERI KADASTRAL 

7000                      -                7,000.0                      -                        -   2740              7,000.0                      -                        -                        -   1,890,000

2578 83 27-07-1993 TIRANE Tiranë Aishe Kazazi Isuf Kazazi 117 15 6 1995 97 97

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

12.01.1993 dhe date dt. 

17.12.1991 konstatohet se: ne 

97                 97.00                      -                        -                        -   8150                 97.00                      -                        -                        -   6,495,993

2579 1557 13-01-1994 TIRANE Tiranë Xhemal Capani LIRI ÇOBANI 121 15 6 1995 82.2 41.4 40.8

Vertetimi i pronesise Nr.15 

Dt.05.01.1944 shprehet per nje 

shtepi ne lagjen "Sulejman 

Pash".; 

41.4 41.4 8150 40.8                 40.80                      -                        -                        -   8150                 40.80                      -                        -                        -   2,732,335

2580 640 20-09-1993 TIRANE Tiranë Tahir e Kurt Muca SERVETE MUCAJ 123 15 6 1995 989 562 403 24

Referuar hartes se vitit 1938 

qytetit Tirane prona eshte  me 

ndertesa-Truall.Referuar hartes 

se vitit 1965 ,Vija e verdhe e 

562 562 8160
403.00 dhe 

Parablerje:24.00
              427.00                      -                        -                        -   8160               427.00                      -                        -                        -   26,988,507

2581 2090 18-03-1994 TIRANE Tiranë Dhoksi Popovic
PARASHQEVI 

KAIKU
122 15 6 1995 240 180 60

VENDIM GJYKATE nr. 2490, 

dt. 4/5/1995 - nuk percaktohet 

origjina dhe momenti i 

shpronesaimit,truall referuar 

180 180 8180 60                 60.00                      -                        -                        -   8180                 60.00                      -                        -                        -   1,876,200

2582 873 14-10-1993 TIRANE Tiranë Adem Zalla ADEM ZALLA 105 15 6 1995 108.7 108.7

Nr:30,Dt:2

4-12-

2006,Instit

ucioni:AK

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

24.02.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

108.7               108.70                      -                        -                        -   8350               108.70                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

2583 2358 07-04-1994 TIRANE Tiranë Osman Mullisi
12 TRASHGIMTAR 

12 TRASHGIMTAR
103 15 6 1995 115 0 115

Ref. dok. ligjor qe gjendet 

vertetim pronesie date 

02.06.1995nga Hipoteka Tirane 

konstatohet se: ne regjistrin 

0 dhe 

Parablerje:115.0

0

              115.00                      -                        -                        -   8350               115.00                      -                        -                        -   0

2584 894 15-10-1993 TIRANE Tiranë Lajde Kacinari LAJDE KACINARI 102 15 6 1995 426 251 175

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 116, DT. 11.05.1967 - 

TRUALL

251 251 8350 175               175.00                      -                        -                        -   8350               175.00                      -                        -                        -   11,719,575

2585 314 30-08-1994 Korçë Kolonjë
Llambi Andon Llazari 

( Qipo )
Andrea Llazari 121 15 6 1995 510 420 90

vertetim promnesie date 

30.08.1994 nga Keshilli i Rrethit 

Erseke: 420 me are dhe 90 m2 

luadh

420 420 3164 90                      -                        -                     90.0                      -   3164                   90.0                      -                        -                        -   8,730

2586 76 18-05-2006 Fier Fier Bishanak Trifon Shkurti Llambrini Shkurti 65 15 6 1995 22637 7837 1260

Nr:1121,Dt

:30-10-

2000,"Instit

ucioni:GJY

Referuar hartes IGJF-Topo-

50000 te vitit 1941, hartes Topo-

25000 te viteve 1950-1960 Toke 

Bujqesore..; Referuar hartes 

7837 6737 3984;8532 1260                      -                1,260.0                      -                        -   3984;8532              1,260.0                      -                        -                        -   -95,353,453

2587 75 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Libohovë Refat Kasimati Refat Kasimati 38 15 6 1995 556 471 85

DOKUMENT ARKIVOR DT. 

210/10/1993 - TRUALL
471 471 2444 85 85 0 0 0 2444 85 0 0 0 75,752

2588 564 31-08-1994 Korçë Devoll
FSHATI 

KURILE

Mehmet Myslym ( 

Hoxha )
AVNI HOXHA 164 15 6 1995 3800 400 2750

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines se prones nga 

dokumentacioni ligjor ne dosje. Harta ne dosje me vule 

Komune dhe me firme nga Sek. Urbanistikes.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

21.03.1994 konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

400 400 2335 2750                      -                2,750.0                      -                        -   2335              2,750.0                      -                        -                        -   432,000

2589 32 19-11-1993 SHKODER Shkodër Berdice  
Jak Dushkja, Mrike 

Dushkja
Ded Luk Dushkja 277 15 6 1995 500 500

Ne baze te Vertetimit  te 

Pronesise te Kadastres referuar 

librave te pronesise te vitit 1947 

toka perbehet nga :''Truall 500 

500 500 0 0 0 1157 500 0 0 0 148,000

2590 61 07-10-1993 Elbasan Elbasan
Efigjeni Nako, Kristo 

Nako, Vasil Nako
Kristo Nako 61/2 16 6 1995 600 600

Vertetim pronesie nr.218, dt. 

12.11.1993-nje shtepi ne lagjen 

Alejdine

600               600.00                      -                        -                        -   8521               600.00                      -                        -                        -   8,199,600

2591 243 22-03-1994 Elbasan Elbasan Hasan Lolja XHAFERR LOLJA 243/2 16 6 1995 1240 830 410

SIPAS HARTES SE VITIT 1937-

TOKE BUJQESORE; SIPAS 

HARTES SE VITIT 1937-

TOKE BUJQESORE.

830.00 dhe 

Parablerje:410.0

0

                     -                1,240.0                      -                        -   1919              1,240.0                      -                        -                        -   184,260

2592 520 31-08-1994 Elbasan Elbasan
Kamber Lleshanaku, 

Reshit Lleshanaku

QEMAL 

LLESHANAKU
520/2 16 6 1995 270 270

Vertetim pronesie nr.43, 

dt.27.08.1994-shtepi
270               270.00                      -                        -                        -   8523               270.00                      -                        -                        -   3,446,280

2593 155 28-01-1994 Elbasan Elbasan Bajram Pjetri LAVDRIM PJETRI 155/2 16 6 1995 7340 107 7233

vertetim pronesie nr.101 

dt.13.09.1993, are; Ne kete 

prone subjekti ka patur shtepine, 

referuar hartes se vitit 50-60 

107 107 8525 7233                 393.0              6,840.0                      -                        -   2654;8525              7,233.0                      -                        -                        -   15,284,784

2594 455 01-01-1994 Korçë Devoll Proger Gaqi Cobani Evanthi Cobani 161 16 6 1995 375 300 75

VERTETIM ARKIVOR NR. 

7229, DT. 23.6.1994 - 

TRUALL; VERTETIM 

ARKIVOR NR. 7228, DT. 

300 300 3056 75                 75.00                      -                        -                        -   3056                 75.00                      -                        -                        -   24,900

2595 810 10-08-1994 Korçë Korçë Bellovode
Vellezerit 

Lluka(Stavre)
Petraq Stavre 710 16 6 1995 5136 5136

Vertetim pronesie Nr.2484 

Dt.18.10.1993 36m2 truall.

Vertetim pronesie Nr.14051 

Dt.27.06.1994 600m2 truall.

5136                 636.0              4,500.0                      -                        -   3668              5,136.0                      -                        -                        -   575,928

2596 1163 31-08-1994 Korçë Korçë Boboshtice Vançi Cavali Vangjush Cavali 721 16 6 1995 1300 1300

Vertetim pronesie Nr.6004 

Dt.10.01.1994 shprehet per 

1000m2 truall.

Vertetim pronesie Nr.6005 

1300            1,300.00                      -                        -                        -   1228            1,300.00                      -                        -                        -   219,700

2597 469 25-03-1994 Korçë Korçë Boboshtice Rafaela Saqellari Vangjeli Saqellari 717 16 6 1995 1096 1096

Vertetim pronesie Nr.10774 

Dt.1993 shprehet per 300m2 

truall.

Vertetim pronesie Nr.10775 

1096            1,096.00                      -                        -                        -   1228            1,096.00                      -                        -                        -   185,224

2598 316 11-03-1994 Korçë Korçë Vanthi Bixho Liliana Bixho 715 16 6 1995 220 220

Vertetim pronesie Nr.4094 

Dt.24.11.1993 shprehet per 

220m2 truall.

220               220.00                      -                        -                        -   1228               220.00                      -                        -                        -   37,180

50



2599 1281 31-08-1994 Korçë Korçë Komenice Seit Lika Novruz Lika 713 16 6 1995 6000 6000

Vertetim pronesie Nr.15123 

Dt.18.07.1994 nuk shprehet per 

zerin kadastral te origjines. Ne 

vendim gjate arsyetimit shprehet 

6000                      -                6,000.0                      -                        -   2063              6,000.0                      -                        -                        -   600,000

2600 590 29-04-1994 Korçë Maliq Vlocisht Petrit Tola Petrit Tola 709 16 6 1995 1950 1950

veretim pronesie nr. 9073, dt. 

23.02.1994: 740 m2 truall; 

vertetim pronesie nr. 9071, dt. 

23.02.1994: 8000 m2 are

1950                 650.0              1,300.0                      -                        -   3803              1,950.0                      -                        -                        -   1,458,600

2601 604 17-01-1994 Korçë Korçë Korce Nikolla Mihal Strati Mihallaq Strati 891 16 6 1995 220 220
Vendimi krijon mbivendosje totale me vendimin nr.1195 

date 24.11.1995 ne emer te subjektit Kosta Fundo

Referuar vertetimit te pronesise 

nr.448/15 date 27.07.1940 te 

rradhorit te pronesise, ne emer te 

Nikolla Mihal Strati rezulton e 

220               220.00                      -                        -                        -   8561               220.00                      -                        -                        -   1,878,140

2602 836 22-03-1994 Korçë Korçë Korce 

Andromaqi Veshi, 

Filip Veshi, Llambi 

Veshi, Marjeta 

Veshi, Pandi Veshi

Thoma Veshi 896 16 6 1995 372.5 45.8

Vertetim pronesie Nr.101/20 

Dt.26.10.1945 leshuar ne 

Dt.20.01.1994 shprehet per nje 

cope toke.

45.8                 45.80                      -                        -                        -   8563                 45.80                      -                        -                        -   345,103

2603 126 08-09-1994 Korçë Korçë Korce Emin Raif Kokoshi Emin Raif Kokoshi 900 16 6 1995 3100 840 1630

Referuar Vertetimit te Faktiti 

Juridik, nuk mund te 

percsaktohet zeri kadastral i 

origjines se prons.referuar hartes 

840 840 8562;2631 1630                      -                1,630.0                      -                        -   8562;2631              1,630.0                      -                        -                        -   723,745

2604 1273 29-03-1995 Korçë Korçë Korce Nikollaq Lako Anthi Marashi 894 16 6 1995 24 0 24

Referuar vertetimit te 

faktitjuridik nuk mund te 

percaktohet zerii kadastral i 

origjines se prones. referuar 

0 dhe 

Parablerje:24.00
                24.00                      -                        -                        -   8564                 24.00                      -                        -                        -   0

2605 611 13-01-1994 Korçë Korçë Korce Safet Shehu Safet Shehu 901 16 6 1995 33.6 33.6

Vertetim pronesie Nr.258/20 

Dt.30.01.1947 leshuar ne 

Dt.12.07.1993 shprehet per nje 

shtepi.

33.6                 33.60                      -                        -                        -   8564                 33.60                      -                        -                        -   286,843

2606 611 13-01-1994 Korçë Korçë Korce Safet Shehu Safet Shehu 901/1 16 6 1995 3500 3016 484

Vendim gjykate Nr.1064 

Dt.27.04.1995 shprehet per 

3500m2 toke are.

3016 3016 8562;2631 484                      -                   484.0                      -                        -   8562;2631                 484.0                      -                        -                        -   0

2607 4 01-01-1994 Kukës Tropojë Bajram Curri Bali Halil Gjyriqi Bali Halil Gjuriqi 24 16 6 1995 18736 8115 0 10621

Zeri kadastral este pyll referuar 

hartes se vitit 1953; Zeri 

kadastraleshte pyll referuar 

hartes se vitit 1953

8115 8115 1347;2593

0 dhe 

Parablerje:10621

.00

                     -                        -                        -              10,621.0 1347;2593            10,621.0                      -                        -                        -   -13,325,795

2608 24 01-01-1995 Kukës Tropojë Bajram Curri 
Male Miftar 

Gjongecaj
Halil Mal Gjongecaj 23 16 6 1995 128302 16300 109255 2047

Zeri kadastral  eshte bujqesore 

referuar hartes se vitit 1937; Zeri 

kadastral  eshte bujqersore 

referuar hartes se vitit 1937; Zeri 

16300 16300 1347;1503

109255.00 dhe 

Parablerje:2047.

00

                     -            111,302.0                      -                        -   1347;1503          111,302.0                      -                        -                        -   17,625,632

2609 6 29-10-1993 SHKODER Pukë Puke  Mehill Çuni Mehil Cuni 25 16 6 1995 120 120
Vertetim Fakti Nr. 29 date 

31.5.1994, Toke Truall.
120               120.00                      -                        -                        -   3069               120.00                      -                        -                        -   106,944

2610 2276 29-03-1994 TIRANE Tiranë Ismail Kelmendi ISAN KELMENDI 145 16 6 1995 164 164

Nr:414,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

164               164.00                      -                        -                        -   8150               164.00                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

2611 433 20-08-1993 TIRANE Tiranë Besim Shabani BESIM SHABANI 154 16 6 1995 102 88 14

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 249, DT. 22.09.1975 FLET 

PER TRUALL; DOKUMENT 

HIPOTEKOR NR. 249, DT. 

88 88 8150 14                 14.00                      -                        -                        -   8150                 14.00                      -                        -                        -   937,566

2612 886 15-10-1993 TIRANE Tiranë Sulejman Hirra VALDETE AGOLLI 107 16 6 1995 2225 228 1788 209

DDOKUMENT HIPOTEKOR 

nr. 170, dt. 27/4/1945 - nuk  

percaktohet / sipas hartes truall.; 

DOKUMENT HIPOTEKOR nr. 

228 228 8350

1788.00 dhe 

Parablerje:209.0

0

           1,997.00                      -                        -                        -   8350            1,997.00                      -                        -                        -   119,740,572

2613 824 01-01-1901 VLORE Vlorë Muradie,Vlorë Shefit Muçaj Engjell Muço 81 16 6 1995 365 140 225
Vertetim pronesie vitit 1961 

shtepi dhe truall.
140 140 8601 225               225.00                      -                        -                        -   8601               225.00                      -                        -                        -   2,453,175

2614 326 18-08-1994 TIRANE Kavajë Fatime Guma
Hyqmete Guma, 

Ibrahim  Guma
283 16 6 1995 117 117

Nga vertetimi i pronesise zeri 

kadastral i origjines shprehet per 

truall.

117               117.00                      -                        -                        -   8551               117.00                      -                        -                        -   906,165

2615 448 24-03-1994 Korçë Korçë Mihallaq Boco Mihallaq Boco 716 16 6 1995 508 508

Vertetim pronesie Nr.1397 

Dt.23.09.1993 900m2 truall. 508               508.00                      -                        -                        -   1228               508.00                      -                        -                        -   85,852

2616 1361 09-03-1995 Korçë Maliq Ajrulla Bezati Rexhep Bezati 714 16 6 1995 4500 4500

vertetim pronesie nr.17555, 

dt.15.11.1994- 4500 m2 toke 

are.

4500                      -                4,500.0                      -                        -   3010              4,500.0                      -                        -                        -   450,000

2617 139 15-03-1994 Korçë Devoll Baban Seit Ibrahim (Spaho) Namik Spaho 141 16 6 1995 1354 1354
HARTA kopjeskice nga komuna e  konfirmuar me firme 

te punonjesit te urbanistikes.

Harta e paqaret nuk mund te 

percaktohet zeri origjines.Ne 

pamundesi per te percaktuar 

zerin kadastral te origjines nga 

1354                 900.0                      -                   454.0                      -   1059              1,354.0                      -                        -                        -   347,282

2618 120 01-01-1994 Korçë Devoll Hysen Ibraim Gega Sali Hysen Gega 91 16 6 1995 1500 848 406.3 245.7

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor ne dosje. Harta ne dosje fotokopje 

me firme nga Seksion i Urbanistikes.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

03.11.1993 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: nuk mund 

848 848 3804;1187

406.30 dhe 

Parablerje:245.7

0

                     -                   652.0                      -                        -   3804;1187                 652.0                      -                        -                        -   0

2619 44 22-02-1994 Korçë Devoll Rushan Ajçe Gelajdin Ajçe 93 16 6 1995 6176 5568 608

vertetim arkivor nr. 52, dt. 

6/2/1995, i cili flet per toke pa 

cilesuar zerin kadastral te prones 

dhe vendimit gjyqesor nr. 51, 

5568 1618 3950 1202;1187 608                      -                   608.0                      -                        -   1202;1187                 608.0                      -                        -                        -   0

2620 377 01-01-1994 Korçë Devoll Trestenik Refat Bylyku
Teki, Hatixhe, 

Mynyre Bylyku
165 16 6 1995 2280 1450 250

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se 

prones nga dokumentacioni ligjor ne dosje.

Sip. e kthimit ka 500 m2 mbivendosje me vendimin nr 189 

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 15.02.1994, dt. 

29.10.1993 nga Arkivi Bilisht 

konsatohet se: nuk mund te 

1450 1450 3644 250 250 0 0 0 3644 250 0 0 0 -86,550

2621 614 08-05-1994 Korçë Maliq Ali Ademi Florent Ademi 718 16 6 1995 5630 5630

Planvendosjet fotokopje.

parcela e dyte nuk mund te pozicionohet, nuk mund te 

percaktoj zerin e origjines.

Vertetim pronesie Nr.10869 

Dt.22.03.1994 1500m2 truall.

Vertetim pronesie Nr.10872 

Dt.22.03.1994 4500m2 selishte.

5630              1,130.0              4,500.0                      -                        -   2984              5,630.0                      -                        -                        -   

2622 863 19-08-1994 Korçë Maliq Plase Qemal  Tacelli Beqir Tacelli 719 16 6 1995 200 200
Prona ka mbivendosje me vendimin nr. 1007, dt. 

15.03.1996, ne emer te ish-pronarit Eqerem Kycyku.

vertetim pronesie nr. 2890, dt. 

27.10.1993: 200 m2 truall
200 200 0 0 0 2984 200 0 0 0 40,000

2623 920 25-08-1994 Korçë Korçë Rovoni Rexhep Mulla Sitki Mullaj 711 16 6 1995 460 460

hartat e vendimit fotokopje.

Prona krijon mbivendosje 300m2 me subjektin e 

shpronesua Refije  Kapllani me vendim Nr.1515 

Vertetim pronesie nr. 43/1 vitit 

1947, are; Vertetim pronesie nr. 

43/1 vitit 1947, truall

460                 300.0                 160.0                      -                        -   2157;3157                 460.0                      -                        -                        -   

2624 968 06-06-1994 Korçë Korçë Korce Kristaq Qirinxhi  902 16 6 1995 1404 310 1094

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines per siperfaqen 

1404 m2. Nuk eshte percaktuar siperfaqja e magazines 

per te cilen eshte njohur e drejta e kthimit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

05.03.1993 leshuar nga Hipoteka 

Korce eshte konstatuar se zeri 

310 310 8561; 1094 1094 0 0 0 8561 1094 0 0 0 9,339,478

2625 116 21-01-1994 TIRANE Kavajë Osman Kashami SEJRIJE KASHAMI 282 16 6 1995 5997 3997 2000

vertetim pronesie viti 38-41 fq. 

nr. 129 indeks nr.141 shtepi e 

nje kopesht me sip. 6 dynym.

Referuar hartes IGJF-Topo-

3997 3997 8551;1397 2000                      -                2,000.0                      -                        -   8551;1397              2,000.0                      -                        -                        -   0

2626 88 16-12-1993 Korçë Maliq Ili Gaqi Dhoksi Gaqi 706 16 6 1995 1437 1437

Prona krijon mbivendosje me subjektin e shpronesua Risto 

Thimo vendim 528 dt. 03.10.1995.

Prona krijon mbivendosje me subjektin e shpronesua Koli 

vertetim pronesie nr. 13/1 vitit 

1947, truall
1437 1437 0 0 0 2902 1437 0 0 0 304,644

2627 572 02-02-1994 SHKODER Shkodër Beqir  Tafa Fatmir Tafa 1356 18 6 1995 900 900

sipas note transkriptimi nr.506 

dt.09.11.1950, shtepi dhe 

kopesht

ZERI KADASTRAL TRUALL 

900               900.00                      -                        -                        -   8593               900.00                      -                        -                        -   7,659,900

2628 686 09-03-1994 SHKODER Shkodër Aishe Gogaj Aishe Gogaj 720 18 6 1995 40 40

referuar vendimit Nr210 

Dt14.01.1994 truall,vendim 

shpronsimi leshuar nga zyra e 

arkivit shkoder me 11.11.1993 

40                 40.00                      -                        -                        -   8593                 40.00                      -                        -                        -   340,440

2629 1037 26-07-1994 SHKODER Shkodër Xhemal Kraja Saimir Kraja 531 18 6 1995 1102 80 1022

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES SE 

SHKODRES VITI 1962 SHK 

1:500

80 80 8593 1022            1,022.00                      -                        -                        -   8593            1,022.00                      -                        -                        -   8,698,242

2630 901 18-04-1994 SHKODER Shkodër Marash  Matosh  Uka Marash Matosh Uka 550 18 6 1995 168 0 168

Referuar Vertetimit te Pronesise 

te leshuar nga  Zyra e Hipotekes 

SHkoder dt. 5 Qershor 1995  qe 

i referohet radhorit te pronesise 

0 dhe 

Parablerje:168.0

0

              168.00                      -                        -                        -   8593               168.00                      -                        -                        -   0

2631 557 27-01-1994 SHKODER Shkodër Luigj Staka Luigj Staka 573 18 6 1995 440 440

referuar vertetimit pronesis 

Nr340 dt 29.12.1959 

shtepi,komiteti ekzekutiv I.K.P te 

qytetit shkoder me vendim Nr80 

440               440.00                      -                        -                        -   8593               440.00                      -                        -                        -   3,744,840

2632 940 18-05-1994 SHKODER Shkodër Ndreke Franja Rafael Franja 528 18 6 1995 415 247 168

Nr:528/1,D

t:21-07-

1995,Instit

ucioni:KK

Vertetimi i pronesise nr 182 dt 

25.11.1957 dhe Note Transk. 

28.03.1961

247 247 8594 168               168.00                      -                        -                        -   8594               168.00                      -                        -                        -   2,053,464

2633 1204 31-08-1994 SHKODER Shkodër
Qazim   Kasem 

Ramadani
Sokol Ramadani 529 18 6 1995 4560 774 3786

vertetim pronesie dt.13.10.1993 

e vitit  1960, 1840 m2 pemishte 

dhe 2720 m2 are, siperfaqet jane 

te ndryshme me vendimin e kkkp 

774 3786            3,786.00                      -                        -                        -   8594            3,786.00                      -                        -                        -   46,276,278

2634 1551 12-01-1994 TIRANE Tiranë Grigor Pserofaj ALBERT PALI 63 18 6 1995 1055 199 511.7 344.3

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 118, DT/ 8/3/1961- 

TRUALL; DOKUMENT 

HIPOTEKOR NR. 118, 

199 199 8380

511.70 dhe 

Parablerje:344.3

0

              856.00                      -                        -                        -   8380               856.00                      -                        -                        -   34,268,037

2635 1584 18-01-1994 TIRANE Tiranë Selman Spahiu SABRIJE BICI 62 18 6 1995 1120 879 241

Vertetimi i pronesise nuk e 

percakton qarte zeri kadastral te 

vjeter.; 

879 879 8380 241               241.00                      -                        -                        -   8380               241.00                      -                        -                        -   16,139,529

2636 84 30-08-1994 Elbasan Peqin Ismail Kruja DYLAVER KRUJA 61 19 6 1995 9270 900 0 1920

VENDIM GJYKATE 

VERTETIM FAKTI, NR.301, 

DT. 14.12.1994 -  NUK 

PERCAKTOHET,toke 

900 900 2908

0 dhe 

Parablerje:1920.

00

                     -                1,920.0                      -                        -   1112;2908              1,920.0                      -                        -                        -   -2,157,000

2637 89 01-01-1994 Korçë Kolonjë Hilmi Riza Mane Xhafer Mane 124 19 6 1995 300 300

Vertetim nga Keshilli i Rrethit 

Kolonje, dt. 22.10.1993: 300 m2 

truall

300               300.00                      -                        -                        -   2189               300.00                      -                        -                        -   27,900

2638 322 31-08-1994 Korçë Kolonjë Ali Ahmet Tako Dylbere Tako 116 19 6 1995 3650 1720

vertetim pronesie nga Keshilli i 

rrethit Kolonje date 02.02.1994: 

7304 m2 are; Kete siperfaqe ish-

KKKP ka vendosur te mos e 

1720                      -                1,720.0                      -                        -   2691              1,720.0                      -                        -                        -   165,120

2639 221 01-01-1994 Korçë Kolonjë Qerim Hasan Pasho Hasan Qose 125 19 6 1995 4310 4238 72

Zeri kadastral i origjines, Truall, 

percaktuar duke bere perputhjen 

e skices me harten IGJF-Topo-

50000 dhe Topo 25000 V-50-60; 

4238.00 dhe 

Parablerje:72.00
             2,884.0              1,426.0                      -                        -   3066              4,310.0                      -                        -                        -   398,412

2640 365 01-01-1901 Korçë Kolonjë Mikail Jançe Llambi Jançe 119 19 6 1995 240 240

Zeri kadastral i origjines, Truall, 

percaktuar duke bere perputhjen 

e prones me harten IGJF-Topo-

50000 viti 37-38

240               240.00                      -                        -                        -   3164               240.00                      -                        -                        -   22,320

2641 145 01-01-1994 Korçë Kolonjë Paskal Kostra Mitre Paskal Kostra Mitre 118 19 6 1995 240 240

vertetim  nga keshilli i Rrethit 

Kolonje dt. 16.03.1994: 240 m2 

truall.

240               240.00                      -                        -                        -   3164               240.00                      -                        -                        -   22,320

2642 139 01-01-1994 Korçë Kolonjë SKOROVOT Guri Pando  Mano Guri Pando  Mano 111 19 6 1995 528 240

vertetim nga keshilli i Rrethit 

Kolonje, dt. 24.02.1994: 312 m2 

truall; 

240               240.00                      -                        -                        -   3465               240.00                      -                        -                        -   22,320

2643 320 01-01-1901 Korçë Kolonjë SKOROVOT Ali Tahulla Qyteza Hysnie Qyteza 126 19 6 1995 795 533

Vertetim nga Keshilli i Rrethit 

Kolonje: 420 m2 are dhe 375 m2 

truall; 

533                 113.0                 420.0                      -                        -   3465                 533.0                      -                        -                        -   50,829

2644 76 02-03-1994 Korçë Kolonjë Jashar Haki Demko Besnik Demko 123 19 6 1995 1383 1383

Zeri kadastral i origjines, 

Bujqesore, percaktuar duke bere 

perputhjen e prones me harten 

IGJF-Topo-50000; vertetim 

1383                 362.0              1,021.0                      -                        -   2189              1,383.0                      -                        -                        -   131,682

2645 3 01-01-1994 Korçë Pogradec Bajram Meçolli Bajram Meçolli 118 19 6 1995 2225 910 964

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim nr. 864 prot., 

date 10.04.1994 Arkivi Pogradec 

konstatohet se: zeri kadastral i 

910 910 1117 964                      -                   964.0                      -                        -   1117                 964.0                      -                        -                        -   165,068

2646 70 01-01-1995 Kukës Tropojë Lekbibaj Mirash  Malaj Pal Malaj 40 19 6 1995 1826 1826

Vendim nr. 541, dt. 17.08.1994 

nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tropoje

1826                      -                1,826.0                      -                        -   2865              1,826.0                      -                        -                        -   1,627,331

2647 76 01-01-1995 Kukës Tropojë Fshati Luzhe Ukë Kellaj Uke Kellaj 38 19 6 1995 1500 1400 100
Vendim nr. 20,dt. 17.01.1995 

nga Gjykata e Rrethit Tropoje

1400.00 dhe 

Parablerje:100.0

0

                     -                1,500.0                      -                        -   2542              1,500.0                      -                        -                        -   1,247,680

2648 69 01-01-1995 Kukës Tropojë Salce  Zef Lulash Progri Gjergj Progri 39 19 6 1995 3000 500 2500
Vendim nr.976, dt. 30.12.1994, 

nga Gjykata e Rrethit Tropoje
500 500 3253 2500                      -                2,500.0                      -                        -   3253              2,500.0                      -                        -                        -   2,214,000

2649 78 01-01-1995 Kukës Tropojë Zeqir  Selimaj Imer Zeqir Selimaj 41 19 6 1995 4200 4200

Vendim nr. 543, dt.18.03.1994, 

nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tropoje-bujqesore.

4200                      -                4,200.0                      -                        -   3703              4,200.0                      -                        -                        -   3,743,040

2650 1937 06-03-1994 TIRANE Tiranë Ramazan Kurtaja MURAT KURTAJA 110 19 6 1995 3356 1656 1303 382

Referur vertetimit hipotekor 

nr.150 date 29.05.1977 ne emer 

te Ramazan Kurtaja eshte 

regjistruar nje kopesht. Sipas 

1656 1656 8340

1303.00 dhe 

Parablerje:382.0

0

           1,685.00                      -                        -                        -   8340            1,685.00                      -                        -                        -   39,295,874

51



2651 65 01-01-1993 VLORE Delvinë Delvinë Dudi Minxolli Guximtar Xhemollari 130 19 6 1995 4500 650 3850

vertetim kadastral dt. 

28.10.1993: 4500 m2 are; 

vertetim kadastral dt. 

28.10.1993: 4500 m2 are.

650 650 1464;2089 3850                      -                3,850.0                      -                        -   1464;2089              3,850.0                      -                        -                        -   513,560

2652 86 VLORE Vlorë Riza  Lule 68 19 6 1995 17500 7000 6626

Nr:112,Dt:

07-10-

1996,Instit

ucioni:KK

zeri kadastral i origjines toke 

bujqesore referuar hartes se vitit 

1937-1938 shkalla 1:50000

7000 7000 1173;8605 6626                      -                6,626.0                      -                        -   1173;8605              6,626.0                      -                        -                        -   0

2653 272 01-01-1901 Korçë Kolonjë Stathaq Duro Thoma Duro 134 19 6 1995 156 156

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 25.03.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

156               156.00                      -                        -                        -   3006               156.00                      -                        -                        -   14,508

2654 1 01-01-1994 Korçë Pogradec Osman Mokrari Osman Mokrari 119 19 6 1995 3750 2326 1424 Mungon firma e njerit prej anetareve te komisionit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim nr. 585 prot., 

date 04.10.1993 nga Zyra e 

Arkivit Pogradec konstatohet se: 

2326 2326 3474 1424                      -                1,424.0                      -                        -   3474              1,424.0                      -                        -                        -   222,236

2655 222 19-07-1994 Korçë Kolonjë Qazim Sulo Sulejman  Veseli 131 19 6 1995 1440 1440

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 26.01.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

1440                 928.0                 512.0                      -                        -   3260              1,440.0                      -                        -                        -   135,456

2656 1 01-01-1994 Korçë Pogradec Amet Korça Gani Korça 117 19 6 1995 2429 1995 434
vertetim arkivor DT. 19.1.1994- 

TOKE BUJQESORE
1995 1995 1117 434                      -                   434.0                      -                        -   1117                 434.0                      -                        -                        -   39,438

2657 196 01-01-1994 Korçë Kolonjë
Shefki Noku, Xhafer 

Noku

Shefki Noku, Xhafer 

Noku
122 19 6 1995 1247 377.5 667.5 202 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 16.05.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

377.5 377.5 2189

667.50 dhe 

Parablerje:202.0

0

                     -                   869.5                      -                        -   2189                 869.5                      -                        -                        -   65,213

2658 64 01-01-1994 Korçë Kolonjë Thanas Zguri Llambi Zguri 129 19 6 1995 760 228 532

; Vendim nr. 130, dt.18.04.1994 

nga Gjkykata e Rrethit Gjyqesor 

Kolonje: truall

228 228 1251 532               532.00                      -                        -                        -   1251               532.00                      -                        -                        -   49,476

2659 230 01-01-1901 Korçë Kolonjë
Gaqi Filipllari, Sotir 

Filipllari

Pandeli Filipllari, 

Sotir Filipllari
120 19 6 1995 330 330 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim date 

26.07.1994 nga Zyra e Arkivit 

Erseke konstatohet se: zeri 

330               330.00                      -                        -                        -   3164               330.00                      -                        -                        -   30,690

2660 208 15-06-1994 Korçë Kolonjë Lazi Ristani Dhoksi   Ristani 113 19 6 1995 935 257

vertetim pronesie dt. 26.07.1994 

dhe vertetim pronesie dt. 

03.11.1993; 

257               257.00                      -                        -                        -   3465               257.00                      -                        -                        -   23,901

2661 254 23-08-1994 Korçë Kolonjë
Ethem Bezat  Rakipi 

( Manxhari )
Flamur Rakipi 130 19 6 1995 506 506

vertetim pronesie nga keshilli i 

Rrethit Kolonje, dt. 16.03.1994: 

506 m2 truall.

506               506.00                      -                        -                        -   3068               506.00                      -                        -                        -   47,058

2662 228 28-07-1994 Korçë Kolonjë
Ervehe Mehmeti, 

Tahir Mehmeti
Mehmet Mehmeti 115 19 6 1995 575 360

Zeri kadastral i origjines, truall , 

percaktuar nga skica e kadastres 

per ngastren 23/10; Zeri 

kadastral i origjines, bujqesore, 

360                 335.0                   25.0                      -                        -   2691                 360.0                      -                        -                        -   33,555

2663 108 21-03-1994 Korçë Kolonjë Pando Salavaçi Dhimo Salavaçi 109 19 6 1995 380 380

Vertetim pronesie dt. 

15.10.1993: truall 360 m2 dhe 

20 m2 plevice.

380               380.00                      -                        -                        -   2423;3423               380.00                      -                        -                        -   35,340

2664 4 24-08-1993 Korçë Kolonjë Menduhie Sadiku Menduhie Sadiku 108 19 6 1995 375 375

vertetim nga Keshilli i Rrethit 

Kolonje, dt. 29.09.1993: 375 m2 

truall

375               375.00                      -                        -                        -   3465               375.00                      -                        -                        -   34,875

2665 148 29-03-1994 Korçë Kolonjë Kosta Jani Dhimo Sotir Qirjazi 110 19 6 1995 400 280
vertetim pronesie dt. 29.10.1993: 

280 m2 truall; 
280               280.00                      -                        -                        -   3465               280.00                      -                        -                        -   26,040

2666 108 01-01-1901 Korçë Devoll
Gani Cabej, Hysen 

Cabej, Ismail Cabej

Bashkim Cabej, 

Vako Cabej
96 19 6 1995 4743 823 3920

Mungon dokumentacioni ligjor 

ne dosje per percaktimin e zerit 

kadastral te origjines.Harta e 

IGJF VITIT 1937

823 823 1202;1187 3920                      -                3,920.0                      -                        -   1202;1187              3,920.0                      -                        -                        -   682,824

2667 108 01-01-1901 Korçë Devoll
Gani Cabej, Hysen 

Cabej, Ismail Cabej

Bashkim Cabej, 

Vako Cabej
94 19 6 1995 5000 2504.5 2131.5 364

Mungon dokumentacioni ligjor 

ne dosje per percaktimin e zerit 

kadastral te origjines.Harta e 

IGJF VITIT 1937

2504.5 2504.5 1202;1187

2131.50 dhe 

Parablerje:364.0

0

                     -                2,495.5                      -                        -   1202;1187              2,495.5                      -                        -                        -   -4,247,153

2668 108 01-01-1901 Korçë Devoll
Gani Cabej, Hysen 

Cabej, Ismail Cabej

Bashkim Cabej, 

Vako Cabej
95 19 6 1995 4696 1713 2595.5 387.5

Mungon dokumentacioni ligjor 

ne dosje per percaktimin e zerit 

kadastral te origjines.Harta e 

IGJF VITIT 1937; Mungon 

1713 1713 1202;1187

2595.50 dhe 

Parablerje:387.5

0

                     -                2,983.0                      -                        -   1202;1187              2,983.0                      -                        -                        -   227,839

2669 125 15-08-1994 Korçë Kolonjë Serafin Zisi
Gavrosh Zisi, Kristaq 

Zisi
92 19 6 1995 37.5 37.5

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 57 date 04.03.1994 i 

Gjykates se Rrethit Kolonje 

konstatohet se: zeri kadastral i 

37.5                 37.50                      -                        -                        -   1594                 37.50                      -                        -                        -   66,563

2670 84 30-03-1994 Korçë Kolonjë Selvi Nebi Çerçizi Hasan Elmazi 171 19 6 1995 9351 9351
Vertetim nga Keshilli i Rrethit 

Kolonje, dt. 25.02.1994
9351                 200.0              7,888.0              1,263.0                      -   1255              9,351.0                      -                        -                        -   880,677

2671 59 28-03-1994 DURRES Krujë Derven Hysen  Mali Qemal  Mali 93 19 6 1995 6390 6390

Nr:324,Dt:

26-04-

2009,Instit

ucioni:AK

note transkriptimi nr. 510, 

dt.28.1.1938 - toke bujqesore
6390                      -                6,390.0                      -                        -   1475              6,390.0                      -                        -                        -   2,078,490

2672 66 17-08-1994 Elbasan Peqin Mustafa Saliu PETRIT SALIU 60 19 6 1995 11175 4740 2240

1)VENDIMI ESHTE I DEMTUAR ( I GRISUR NE 

PJESEN E FUNDIT TE TIJ)

2)ka dy kopje vendimi me te njejtat ekstremitete por me 

dispozitiv te ndryshem. TE SAKTESOHET VENDIMI 

VENDIM GJYKATE NR. 94, 

DT. 30.3.1993 - NUK 

PERCAKTOHET; VENDIM 

GJYKATE NR. 94, DT. 

4740 4740 1112;2908 2240                      -                2,240.0                      -                        -   1112;2908              2,240.0                      -                        -                        -   

2673 2 01-01-1994 Korçë Pogradec Sherif  Duniceri  121 19 6 1995 911 911

Ne baze te dokumentacionit te ndodhur ne dosje eshte i 

pamundur pozicionimi i prones,zona kadastrale eshte 

evidentuar ne vendim. 

Ne keto kushte zeri i origjines merr vleren me te ulet per 

Siperfaqja 911m2 perfshihet ne 2 

parcela truall dhe toke 

bujqesore. Nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

911                      -                        -                   911.0                      -   2373                 911.0                      -                        -                        -   75,613

2674 150 31-08-1994 TIRANE Kavajë Dalip Elezi FADIL ELEZI 96 19 6 1995 1908 1908

VENDIM GJYKATE NR.310 

DT. 21/3/1994, NUK 

PERCAKTOHET DHE 

VERTETIM KADASTRAL 

1908                      -                1,908.0                      -                        -   2099              1,908.0                      -                        -                        -   627,732

2675 60 24-08-1994 TIRANE Kavajë Emine Gezdari EMINE GERDARI 99 19 6 1995 2250 2250

referuar dokumentacionit ligjor 

te ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

2250                      -                2,250.0                      -                        -   2291              2,250.0                      -                        -                        -   740,250

2676 1152 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Murat Cara, 

Ramazan  Cara
MURAT CARA 138 19 6 1995 6844 4517 2330

Nr:280,Dt:

28-07-

1995,Instit

ucioni:ZRK

Prona krijon mbivendosje me subjektin e shpronesua 

Myqerem Come vendim Nr.487 dt.28.06.1994.

Prona krijon mbivendosje me subjektin e shpronesua 

Referuar hartes 

Qytetet_1937_1938 ,hartes IGJF-

Topo-50000 te vitit 1941,Toke 

Bujqesore.; Vertetimi pronesise 

4517 3434 8140;8180;2460 2330                      -                2,330.0                      -                        -   8140;8180;2460              2,330.0                      -                        -                        -   -117,112,394

2677 56 01-01-1993 Korçë Kolonjë Ajdin Sabedin Çaçi Ajdin Sabedin Çaçi 132 19 6 1995 7410 1348 2614 188

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor.

Sip. e kompensimit nuk eshte konturuar ne menyre te 

Referuar dok. ligjor vertetim date 

21.12.1993 nga Zyra e Arkivit 

Erseke konstatohet se: nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i 

1348 560 788 3558

2614.00 dhe 

Parablerje:188.0

0

                     -                        -                2,802.0                      -   3558              2,802.0                      -                        -                        -   209,082

2678 119 01-01-1994 Korçë Kolonjë Sajamit Kapo
Elife Kapo, Sulo 

Kapo
133 19 6 1995 900 900

Vendimi eshte pa vule. Nuk percaktohet zeri kadastral i 

origjines nga dokumentacioni ligjor. Harta ne dosje 

gjendet vetem me firmen e topografit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 04.10.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

900                      -                   900.0                      -                        -   2025                 900.0                      -                        -                        -   86,400

2679 142 29-03-1994 Korçë Kolonjë Nexhat Caco Besim Caco 114 19 6 1995 3248 440 1803

Referuar hartes IGJF-Topo-

50000 te vitit 1941, Toke 

Bujqesore.

440 440 2691 1803                      -                1,803.0                      -                        -   2691              1,803.0                      -                        -                        -   173,088

2680 213 01-02-1994 Korçë Kolonjë Vasillo Kotorri Vasillo Kotorri 112 19 6 1995 55 55

Ne dosje mungon dokumentacioni ligjor per percaktimin e 

zerit kadastral te origjines dhe plan-vendosja bashkelidhur 

vendimit.

55                      -                        -                        -                        -   3465                   55.0                      -                        -                        -   

2681 347 Korçë Kolonjë
Illi Duro, Mihal 

Duro, Pando Duro
Mihal Duro 136 19 6 1995 3403 200 3203

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor.

Ne harte nuk rezulton sip trualli. Referuar hartes IGJF 41 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 21.03.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

200 200 3006 3203                      -                3,203.0                      -                        -   3006              3,203.0                      -                        -                        -   307,488

2682 636 31-08-1994 Korçë Devoll Fejzi  Llenga  142 20 6 1995 514 24 490

Hartë e paqartë, prona nuk pozicionohet. Subjekti ne 

vërtetimin e pronësisë për pronën 2 dhe 3, jo i njëjtë me 

subjektin e shpronësuar, pasi në vend të mbiemrit është 

vendosur atësia e subjektit në fjalë.

Referuar vërtetimit të pronësisë 

nr.5642 dt01.03.1994, për  

sip.24m2 zëri kadastral në vitin 

1947-50 përcaktohet truall.; 

24 24 2232 490               490.00                      -                        -                        -   2232               490.00                      -                        -                        -   119,070

2683 2566 20-07-1994 TIRANE Tiranë Kadri Derhemi Masar Derhemi 116 20 6 1995 21920 5166 13461 1820

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

20.03.1994 leshuar nga Keshilli i 

Rrethit Tirane, Zyra e Kadastres 

5166 5166 1066;8120

13461.00 dhe 

Parablerje:1820.

00

                     -              15,281.0                      -                        -   1066;8120            15,281.0                      -                        -                        -   24,374,864

2684 519 07-09-1993 TIRANE Tiranë
Eqerem Myderizi, 

Mahmut  Kasa
EQERE MYDERIZI 115 20 6 1995 9000 3920 5080

referuar hartes se vjeter toke 

bujqesore; vertetim pronesie 

nr.661 dt.9.12.1946 nje toke.. 

nuk mund te percaktohet, 

3920.00 dhe 

Parablerje:5080.

00

                     -                9,000.0                      -                        -   8340;3993;8120              9,000.0                      -                        -                        -   11,577,872

2685 1629 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Abdurrahman  Mati, 

Nurije Mati
Nurije Mati 64 20 6 1995 1100 792 308

ne doc ligjor siperfaqja 

percaktohet si nje cope toke./ 

nga harta e vitit 1938, truall.; ne 

doc ligjor siperfaqja percaktohet 

792 792 8270 308               308.00                      -                        -                        -   8270               308.00                      -                        -                        -   20,626,452

2686 193 13-09-1993 TIRANE Tiranë Selim Vathi ISMAIL VATHI 114 20 6 1995 32500 3330 16993 3330

Nr:155,Dt:

29-08-

1997,Instit

ucioni:KK

vertetim pronesie dt.2.7.1943 

toke, nuk mund te percaktohet 

zeri i origjines...referuar hartes 

se vjeter toke bujqesore

3330 3330 8310;3993;8330

16993.00 dhe 

Parablerje:3330.

00

                     -              20,323.0                      -                        -   8310;3993;8330            20,323.0                      -                        -                        -   43,557,264

2687 177 01-01-1994 VLORE Himarë Spille,Himare Milto Rexho Vangjel Rexho 287 20 6 1995 4422 2697 0 1725

/// Sipas vertetimit te pronesise 

dhe skices se kadastres , flet per 

nje siperfaqe totale 

1722m2 me permasa (41x42) 

2697 2697 2960;1952

0 dhe 

Parablerje:1725.

00

                451.0              1,274.0                      -                        -   2960;1952              1,725.0                      -                        -                        -   -8,960,016

2688 219 01-01-1994 VLORE Himarë Spille,Himare Thanas Kokaveshi
Dhamiamo 

Kokaveshi
282 20 6 1995 1584 760 824

VERTETIM KADASTRAL 

DT.21.10.1993 DHE VENDIM 

GJYKATE NR. 3375, DT. 

22.12.1994 - TOKE 

760 760 2960;1952 824                      -                   824.0                      -                        -   2960;1952                 824.0                      -                        -                        -   43,344

2689 50 01-01-1994 Korçë Pogradec Avdulla Banushi 292 20 6 1995 945 330 615 Mungon harta.

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet vertetim nr. 704 prot., 

date 14.10.1993 Arkivi Shteteror 

i Rrethit Pogradec konstatohet 

330 330 8592;2648 615                      -                   615.0                      -                        -   8582;2648                 615.0                      -                        -                        -   248,174

2690 124 31-08-1999 DIBER Bulqizë Ali Daci ALI BEXHET DACI 111 20 6 1995 1402 672 730

Ne baze te dokumentacionit 

hartografik te ndodhur ne dosje 

eshte i pamundur pozicionimi i 

prones,zona kadastrale eshte 

672 672 1764 730                      -                        -                   730.0                      -   1764                 730.0                      -                        -                        -   42,446

2691 225 01-01-1994 VLORE Selenicë Vajzë Bajram  Hanaj Bajram Hanaj 284 20 6 1995 4355 1340 3015

Ne dispozitivin e VKKKP percaktohet se : " Siperfaqa 

difference prej 2095 m2 do te kompensohet ne baze te 

ligjit per token bujqesore." 

Referuar hartes IGJF-Topo-

50000 te vitit 1941, Toke 

Bujqesore.

; Referuar hartes IGJF-Topo-

1340 1340 3698 3015                      -                3,015.0                      -                        -   3698                 920.0              2,095.0                      -                        -   438,588

2692 107 01-01-1994 Korçë Devoll
Selman Damir 

Merolli
Ali Merolli 167 20 6 1995 1000 170 830

HARTAskice komune me fimre te punonjesit te 

urbanistikes.

VERTETIM ARKIVOR 

DT.16/1/1994 - TRUALL 

(PARCELA ME NR. 5/1)

170 170 3644 830 830 0 0 0 3644 830 0 0 0 285,520

2693 113 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Shefqet Cano Shqiponja Toro 261 21 6 1995 1007 1007

Nr:194,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

Referuar hartes topografike te 

viteve 50-60, truall.
1007            1,007.00                      -                        -                        -   8542            1,007.00                      -                        -                        -   3,699,055

2694 47 01-01-1995 Fier Mallakastër Kremenar Gjysho Hënaj Gani Hena 78 21 6 1995 1500 1500

Vertetim Fakti Juridik nr.738 dt. 

08.12.1994, nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones. toke truall 

1500            1,500.00                      -                        -                        -   3981            1,500.00                      -                        -                        -   3,405,000

2695 316 01-01-1994 Korçë Kolonjë Pode Koço Nine Paskal Nine 157 21 6 1995 597 597

vertetim pronesie dt. 30.08.1994: 

255 m2 truall dhe 342 m2 are; 

Vertetim pronesie dt. 

30.08.1994:255 m2 truall dhe 

597                 255.0                 342.0                      -                        -   3006                 597.0                      -                        -                        -   56,547

2696 162 01-01-1994 Korçë Pogradec Mustafa  Topçiu Njazi  Topçiu 310 21 6 1995 469 389 80

Vertetim pronesie Nr.1300 

Dt.02.12.1993 shprehet per 

196/2 560m2 toke are dhe 98m2 

truall.

389 54 335 1298;8581 80                      -                     80.0                      -                        -   1298;8581                   80.0                      -                        -                        -   0

2697 79 27-02-1994 Kukës Kukës Bicaj                             Dostan Onuzi Osman Onuzi 67 21 6 1995 276 276

Ne baze te Vertetimit te faktit 

Nr. 314 date 20.4.1995, Toke 

Bujqesore.

276                      -                   276.0                      -                        -   2762                 276.0                      -                        -                        -   36,432

2698 173 01-01-1994 Kukës Kukës Resk  Baki Gjoka
Mereme Muharrem 

Gjoka
64 21 6 1995 2160 1214 946

Ne baze te Vertetimin Kadastral 

te dates 18.8.1994, Are.
1214 1214 3174 946                      -                   946.0                      -                        -   3174                 946.0                      -                        -                        -   38,678

2699 114 01-01-1994 Kukës Kukës Shishtavec  Hamza  Dokle
Mensur Hamza 

Dokle
65 21 6 1995 1391 731 660

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise   date 18.5.1994, 

Truall.; Nuk percaktohet dot nga 

dokumentacioni ligjore. Sipas 

731 731 3379 660               660.00                      -                        -                        -   3379               660.00                      -                        -                        -   133,980

2700 121 01-01-1994 Kukës Kukës Shishtavec  Kasem Çorapi
Osman Kasem 

Corapi
66 21 6 1995 150 150

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise  Nr. 101 date 

1.10.1968, Shtepi

150               150.00                      -                        -                        -   1248               150.00                      -                        -                        -   30,450

2701 418 01-01-1995 SHKODER Shkodër Gomsiqe  Ndue Preka Zef Prenga 282 21 6 1995 500 500
Vertetim Pronesie 1947,Toke 

Truall.
500               500.00                      -                        -                        -   1799               500.00                      -                        -                        -   146,500

2702 375 16-11-1993 SHKODER Shkodër
Sebije    Osman 

Breshaj
Fato Alibali 738 21 6 1995 130 130

Vertetim Pronesie leshuar nga 

Zyra e Hipotekes Shkoder  me 

dt. 26.10.1993 referuar 

Rradhorit te Pronesise 600 dt. 30 

130               130.00                      -                        -                        -   8594               130.00                      -                        -                        -   1,588,990

52



2703 504 14-01-1994 SHKODER Shkodër
Ali  Zenelaj, Selim  

Zenelaj
Hyleme Zeneli 827 21 6 1995 3340 3340

Nr:1898,Dt

:13-07-

2012,"Instit

ucioni:GJY

“Toke are dhe Pemishte” ne 

baze te Vertetimit te Seksionit te 

Kadastres Shkoder leshuar me 

6/9/1993 referuar librit te 

3340            3,340.00                      -                        -                        -   8594            3,340.00                      -                        -                        -   40,824,820

2704 197 14-06-1994 SHKODER Shkodër Shiroke  Shaqe Mark Urbani
Aleksander Luigj 

Urbani
280 21 6 1995 150 100 50

vertetim kadastral date 

01.04.1994 

Vertetim i Keshillit te rrethit mbi 

shpronesimin

100.00 dhe 

Parablerje:50.00
              150.00                      -                        -                        -   8595               150.00                      -                        -                        -   851,100

2705 231 17-08-1994 SHKODER Shkodër Shiroke  Lin Kraja Lin Kraja 281 21 6 1995 483.6 483.6

Nr:274,Dt:

03-03-

2009,Instit

ucioni:AK

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES TE VITIT 

1937 SHK 1:50000

483.6               483.60                      -                        -                        -   8595               483.60                      -                        -                        -   1,115,920

2706 361 16-08-1993 TIRANE Tiranë
Milto Dushi, Sotir 

Dushi

MILTO SOTIR 

DUSHI 
117 21 6 1995 350.3 350.3

Nr:14,Dt:2

4-12-

2006,Instit

ucioni:AK

Vendimi krijon mbivendosje me Vendimin e ish KKKP 

Bashkia Tirane nr.127 date 27.06.1995 ne emer te 

subjektit te shpronesuar Hajredin Reka ne masen 69 m2 

dhe me vendimin e ish KKKP Bashkia Tirane nr.154 date 

vertetim pronesie nr. 252 date 

30.10.1934
350.3               350.30                      -                        -                        -   8360               350.30                      -                        -                        -   15,061,041

2707 1320 23-11-1996 TIRANE Tiranë Kamber Hidi
NAIME IMAMI 

(HYDENI)
126 21 6 1995 57.6 57.6

vertetim pronesie nr.105 dt 

14.03.1972
57.6                 57.60                      -                        -                        -   8150                 57.60                      -                        -                        -   3,857,414

2708 1320 23-11-1996 TIRANE Tiranë Kamber Hidi
NAIME IMAMI 

(HYDENI)
127 21 6 1995 177 83 94

vertetim pronesie nr.89 dt 

24.03.1977
83 83 8150 94                 94.00                      -                        -                        -   8150                 94.00                      -                        -                        -   6,295,086

2709 532 08-09-1993 TIRANE Tiranë
Sanije Stërmasi, 

Selman Stërmasi

MIRJAM 

STERMASI
125 21 6 1995 1198 811 179.5 207.5

vertetim pronesie nr.373,374,51 

dt.10.5.1960 , shtepi.

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

nga Harta Topo-25000 V.50-60.

811 811 8150

179.50 dhe 

Parablerje:207.5

0

              387.00                      -                        -                        -   8150               387.00                      -                        -                        -   12,020,936

2710 841 11-10-1993 TIRANE Tiranë Shefqet Bishqemi REFIKA BISHQEMI 78 21 6 1995 480 480

Nr:84,Dt:2

1-12-

2005,Instit

ucioni:KK

Ref. dok. ligjor vertetim pronesie 

date 05.06.1992 leshuar nga 

Hipoteka Tirane konstatohet se: 

ne regjistrin hipotekor nr. 735 

480               480.00                      -                        -                        -   8270               480.00                      -                        -                        -   25,893,120

2711 808 08-10-1993 TIRANE Tiranë Petro Magari
PANDORA 

MAGARI
67 21 6 1995 897 447 327

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 03.06.1992 leshuar 

nga Hipoteka Tirane (i 

noterizuar) konstatohet se: ne 

447 447 8270 327               327.00                      -                        -                        -   8270               327.00                      -                        -                        -   21,898,863

2712 209 19-12-2005 TIRANE Tiranë Haki Fani HAKI FANI 79 21 6 1995 1004 493 511

Nr:231,Dt:

05-04-

2006,Instit

ucioni:KV

truall referuar studimit urbanistik 

te vitit 1943
493 493 8270 511               511.00                      -                        -                        -   8270               511.00                      -                        -                        -   34,221,159

2713 1178 01-01-1901 TIRANE Tiranë Arqile Ndrenika
DHIMITER 

NDRENIKA
70 21 6 1995 914 350 564

Nr:1081,Dt

:18-07-

2003,Instit

ucioni:ZRK

Vertetim pronesie Nr.965 

Dt.07.12.1942 leshuar ne 

Dt.02.09.1992 shprehet per nje 

cope truall.; 

350 350 8270 564               564.00                      -                        -                        -   8270               564.00                      -                        -                        -   31,073,616

2714 1311 22-11-1993 TIRANE Tiranë Vangjel Magari ROBERT MAGARI 68 21 6 1995 897 169 728

nuk percaktohet zeri i origjines 

nga dokumenti ligjor vrtrtimi 

hipoteror nr. 865, dt. 

04.11.1942, pasi flet per parcele 

169 169 8270 728               728.00                      -                        -                        -   8270               728.00                      -                        -                        -   48,753,432

2715 2402 05-05-1994 TIRANE Tiranë Qazim Kazazi VEBI KAZAZI 120 21 6 1995 560 245 315

Vertetimi i pronesise shprehet 

per nje truall, Siperfaqja e 

shtepise se kthyer nuk 

percaktohet por tek dispozitivi 

245 245 8350 315               315.00                      -                        -                        -   8350               315.00                      -                        -                        -   21,095,235

2716 2231 25-03-1994 TIRANE Tiranë

Ali Alimehmeti, 

Fitnete Alimehmeti, 

Hajdie Huqi, Qazim 

Alimehmeti

ALI ALIMEHMETI 118 21 6 1995 569.94 40.7 241 288.24
Referuar hartes se vitit 1937-

Truall
40.7 40.7 8360

241.00 dhe 

Parablerje:288.2

4

              529.24                      -                        -                        -   8360               529.24                      -                        -                        -   16,139,529

2717 428 28-03-1994 TIRANE Tiranë
Selim Farka, Shaban 

Farka
ALI FARKA 76 21 6 1995 1214.5 1214.5  

VERTETIMI HIPOTEKOR NR. 

218, DT. 18.3.1939, NUK JEP 

TE DHENA PER ZERIN 

KADASTRAL TE PRONES.

1214.5            1,214.50                      -                        -                        -   8380            1,214.50                      -                        -                        -   81,333,851

2718 330 01-01-1901 Korçë Kolonjë

Mihallaq Vangjeli, 

Nikollaq Vangjeli, 

Sotir Vangjeli

Robert Vangjeli 150 21 6 1995 1412 1412

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 31.08.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

1412                      -                1,412.0                      -                        -   3083              1,412.0                      -                        -                        -   135,552

2719 363 31-08-1994 Korçë Kolonjë Vangjel Filip Zoto Petraq Zoto 146 21 6 1995 196 196

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 31.08.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

196                      -                   196.0                      -                        -   3164                 196.0                      -                        -                        -   18,816

2720 362 31-08-1994 Korçë Kolonjë Jani Filip Zoto Dhimitraq Zoto 147 21 6 1995 712 712

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 31.08.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

712                 670.0                   42.0                      -                        -   3164                 712.0                      -                        -                        -   66,342

2721 98 01-01-1994 Korçë Kolonjë Hamza Hamzallari Bardhyl Hamzallari 149 21 6 1995 320 100

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 16.03.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

100               100.00                      -                        -                        -   2814               100.00                      -                        -                        -   9,300

2722 207 13-06-1994 Korçë Kolonjë Ismail Jupe Nurie Hodo 144 21 6 1995 900 900

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 09.11.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

900               900.00                      -                        -                        -   3066               900.00                      -                        -                        -   83,700

2723 140 01-01-1994 Korçë Kolonjë Thanas Ligor Naçi Thanas Ligor Naçi 148 21 6 1995 160 160

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 07.03.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

160               160.00                      -                        -                        -   3164               160.00                      -                        -                        -   14,880

2724 387 01-01-1901 Korçë Kolonjë Fahri Rakip Qinami Njazi Taullahu 141 21 6 1995 1693 1399

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 84 date 24.02.1995 i 

Gjykates se Rrethit Kolonje 

konstatohet se: zeri kadastral i 

1399            1,399.00                      -                        -                        -   3117            1,399.00                      -                        -                        -   130,107

2725 319 31-08-1994 Korçë Kolonjë Ilia Telo
Apostol Theodhosi, 

Naun Theodhosi
145 21 6 1995 539 539

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim date 

27.03.1994 nga Zyra e Arkivit 

Erseke konstatohet se: zeri 

539               539.00                      -                        -                        -   3164               539.00                      -                        -                        -   50,127

2726 133 28-03-1994 Korçë Kolonjë Merjeme Hamdiu
Bukurije Hamdiu, 

Halim Hamdiu
156 21 6 1995 3810 801 1140 75

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 23.03.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

801 801 2025
1140.00 dhe 

Parablerje:75.00
                     -                   492.0                 723.0                      -   2025              1,215.0                      -                        -                        -   103,419

2727 103 21-03-1994 Korçë Kolonjë Zenel Rrapo Ibrahimi Nazime Agolli 140 21 6 1995 765 765

Nr:151,Dt:

27-02-

2009,Instit

ucioni:AK

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 02.11.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

765                 210.0                 555.0                      -                        -   3557                 765.0                      -                        -                        -   8,812

2728 30 20-03-1994 Kukës Kukës Hajdar Sula
Abaz Hajdar  Sula, 

Zenel Hajdar Sula
21/6 21 6 1995 10114 5114

Vendim gjykate nuk percakton 

zerin kadastral te origjines.

Toke bujqesore sipas hartes se 

vjeter viti 1937.

5114                      -                5,114.0                      -                        -   2315;1819              5,114.0                      -                        -                        -   60,192

2729 538 01-01-1901 DURRES Durrës Hasan Balla Xheladin Balla 911 21 6 1995 31350 5000 26350

referuar doc ligjor te ndodhur ne 

dosje, siperfaqja e prones eshte 

nje cope toke.Referuar hartes 

IGJF-50000, toke bujqesore.

5000 5000 8518;1031 26350                      -              26,350.0                      -                        -   8518;1031            26,350.0                      -                        -                        -   41,462,860

2730 17 26-05-1994 Kukës Has Metaliaj  Arif Tobli Zarife Arif Tobli 10 21 6 1995 8392 8392

Nr:8/1,Dt:0

3-07-

1996,Instit

ucioni:KK

Vendimi 8/1 date 03.07.1996 dhe vendimi nr.8/2, date 

3.07.1996 ndodhen ne cilesine e fotokopjes.

Vertetim kadastral+ vendimi ne 

dispozitiv eshte shprehur per 

toke bujqesore.; Vertetim 

kadastral dt. 26.05.1994-2275 

8392 375 5742 2275 0 2674 375 5742 2275 0

2731 164 01-01-1994 Kukës Kukës Borje  Qemal Dokle Elmaz Qemal Dokle 70 21 6 1995 39519 588 38931

Nr:70/1,Dt:

27-08-

1996,Instit

ucioni:KK

Hedhja e parcelave eshte e perafert, nevojitet nje harte e 

sakte. Mungon harta per vendimin 51

Ne baze te Vendimit te GJykates 

Nr. 39 date 29.01.1997 21 985 

m2, dhe ne baze te  Vertetimit te 

Seksionit te Kadastres leshuar ne 

588 588 1248 38931                 108.0            38,823.0                      -                        -   1248                 208.0            38,723.0                      -                        -   396,349

2732 179 01-01-1994 Kukës Kukës Kolesjan  Maliq Sh. Korbi Pellumb Maliq Shehu 72 21 6 1995 3874 2825 1049

Ne baze te Vertetimit te Pronesise dt. 10.11.1994, nuk 

percaktohet dot zeri kadastral i origjines pershkak se 

perbehet nga disa zera kadastral. Are. Truall. 

Ne baze te dokumentacionit 

hartografik te ndodhur ne dosje 

eshte i pamundur pozicionimi i 

2825 2825 2204 1049                      -                        -                1,049.0                      -   2204              1,049.0                      -                        -                        -   0

2733 470 31-08-1993 TIRANE Tiranë Kol Coba ENRIK COBA 74 21 6 1995 493 0

Vendimi i shënuar dhe me shënimin se është i njëjtë me 

v.kkkp Nr.211 dt.30.08.1995. KKKP Tiranë ka marrë 3 

vendime të ndryshme për të njejtën sip. 463m2, ku në çdo 

vendim shprehet ndryshe për të drejten e njohur. Të 

Referuar vërtetimit të pronësisë 

dt.10.08.1993 (i paverifikueshëm 

nëse është origjinal apo 

fotokopje), sipas regjistrit 

0 0 0 0 0 0 0 0 0

2734 77 01-01-1994 Korçë Kolonjë Qazim Alush Taho Seit Taho 142 21 6 1995 3000 3000
Kjo siperfaqe eshte trajtuar me vendimin 837 date 24-02-

2009 ne emer po te subjektit Qazim Taho.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 38 date 10.02.1994 i 

Gjykates se Rrethit Kolonje 

konstatohet se: zeri kadastral i 

3000                      -                3,000.0                      -                        -   3284              3,000.0                      -                        -                        -   

2735 51 01-01-1993 Korçë Kolonjë Resip Kapo Xhafer Kapo 154 21 6 1995 2131 871 1260

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines pasi kemi dy 

zera toke truall dhe livadh dhe nga vendimi nuk 

percaktohet se ku bien tek kthimi apo kompensimi. Ne 

dosje gjendet nje harte me firme nga Seksioni Urbanistikes 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 01.11.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

871 871 2025 1260                      -                        -                1,260.0                      -   2025              1,260.0                      -                        -                        -   95,870

2736 113 01-01-1994 Korçë Kolonjë Qerim Isaku Petrit Isaku 139 21 6 1995 3496 3496

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines, prona nuk eshte 

pozicionuar. Harta ne dosje eshte fotokopje.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 116 date 01.04.1994 i 

Gjykates se Rrethit Kolonje 

konstatohet se: nuk mund te 

3496                      -                        -                3,496.0                      -   3556              3,496.0                      -                        -                        -   

2737 95 01-01-1994 Korçë Kolonjë Resul Ceno
Muhamet Ceno, 

Xhafer Ceno
155 21 6 1995 1857 1007 250

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor pasi kemi dy zera toke truall dhe 

toke bujqesore.

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

1007 1007 3083 250                      -                   250.0                      -                        -   3083                 250.0                      -                        -                        -   24,000

2738 209 17-06-1994 Korçë Kolonjë
Muharem Liço 

(Alishaj)
Fatmir Alishaj 158 21 6 1995 3628.5 1410 1262

Nuk percaktohet nga dokumentacioni ligjor zeri kadastral 

i origjines per gjithe siperfaqen qe trajton vendimi.

Nga harta nuk mund te behet ndarja e  tokes bujqesore 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 11.08.1993 dhe 

date 29.08.1994 nga Zyra e 

Arkivit Erseke konstatohet se: 

1410 332.5 1077.5 3557 1262                      -                        -                1,262.0                      -   3557              1,262.0                      -                        -                        -   94,969

2739 17 01-01-1993 Korçë Kolonjë Gjyle Meko
Dylberie Meçe, 

Nesibe Meçe
151 21 6 1995 2812 1344 268

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor pasi kemi dy zera toke truall dhe 

toke bujqesore.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 20.08.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

1344 1344 3006 268                      -                   268.0                      -                        -   3006                 268.0                      -                        -                        -   25,728

2740 160 29-03-1994 Korçë Kolonjë Qani Tafo, Vait Tafo Vait Tafo 143 21 6 1995 1920 1920

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines per te gjithe 

siperfaqen qe trajton vendimi nga dokumentacioni ligjor. 

Per siperfaqen 600 m2 ka nderhyje ne vendim...

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 26.11.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

1920                      -                1,920.0                      -                        -   3556              1,920.0                      -                        -                        -   184,320

2741 23 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Libohovë Themeltar Pipo Themeltar Pipo 40 22 6 1995 2242 2010 232

vertetim kadastral dt. 22/10/1993 

- truall; vertetim kadastral dt. 

22/10/1993 - toke bujqesore

2010 918 1092 2444;2359 232               232.00                      -                        -                        -   2444               232.00                      -                        -                        -   -1,778,498

2742 121 16-08-1994 Korçë Devoll Shemshesin Zhula Razie Zhula 94 22 6 1995 2464 1554 910

vertettim arkivor nr. 7216 dt. 

21.6.1994 - truall; vendim 

gjykate nr. 177, dt. 22.3.1994 - 

nuk percaktohet, sipas VKKP 

1554 1554 3804;1187 910                 616.0                 294.0                      -                        -   3804;1187                 910.0                      -                        -                        -   1,086,015

2743 181 30-08-1994 TIRANE Kamëz Rrapush Cela RAPUSH ÇELA 226 22 6 1995 2000 1265 735

vertetim pronesie nr.897 date 

10.04.1993 ka te regjistruar nje 

shtepi dhe mje cope toke 2 

dynym./sipas hartave te viteve 50-

1265 500 765 1066 735                      -                   735.0                      -                        -   1066                 735.0                      -                        -                        -   23,592

2744 182 01-01-1995 TIRANE Vorë Selim Priska Xhemal Priska 225 22 6 1995 16000 10600

Vendimi eshte trajtuar per kompensim financiar me 

kerkese te vecante, permes aplikimit nr.1219 date 

16.10.2017.

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie leshuar 

nga Keshilli i Rrethit Tirane, 

Zyra e Kadastres konstatohet se: 

10600                      -            10,600.00                      -                        -   2183          10,600.00                      -                        -                        -   4,748,800

2745 151 05-07-1994 TIRANE Tiranë Shaqir Merepeza
ESTREF 

MEREPEZA
221 22 6 1995 8952 8071 881

sipas hartave  IGJF-Topo-50000 

si dhe nga vendimi i gjykates , 

toke bujqesore

8071 8071 2952 881                      -                   881.0                      -                        -   2952                 881.0                      -                        -                        -   0

2746 598 15-09-1993 TIRANE Tiranë Muharrem Vathi EQEREM VATHI 129 22 6 1995 590 590

Vertetim pronesie nr. 1357 dt. 

26.11.1920 nje shtepi dhe oborr 

400 m2.

590               590.00                      -                        -                        -   8150               590.00                      -                        -                        -   39,511,710

2747 1331 24-11-1993 TIRANE Tiranë Ali  Gega MAHMUDE GEGA 161 22 6 1995 973 391 582

Ref. dok. ligjor ne dosje nuk 

mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines. Prona eshte 

shpronesuar me vendimin nr. 

391 391 8150 582               582.00                      -                        -                        -   8150               582.00                      -                        -                        -   38,975,958

2748 906 19-10-1993 TIRANE Tiranë Bihane Myzyri REXHEP MYZYRI 162 22 6 1995 6545 1685 4851

Nr:192,Dt:

30-09-

1997,Instit

ucioni:KK

zeri kadastral eshte truall 

referuar hartes se vitit 1937
1685 1685 8160 4851            4,851.00                      -                        -                        -   8160            4,851.00                      -                        -                        -   315,262,323

2749 658 16-02-1994 DURRES Durrës Asllan Matja Nafije Matja 922 22 6 1995 200 200

Nr:293,Dt:

14-05-

2009,Instit

ucioni:AK

VERTETIM HIPOTEKOR DT. 

10.5.1993 - TRUALL
200               200.00                      -                        -                        -   8512               200.00                      -                        -                        -   -969,000

2750 583 11-01-1994 DURRES Durrës

Mehmet Mustafa 

Kokomani, Qamile 

Mustafa Kapllani, 

Zybejte Mustafa 

Haki Kapllani 915 22 6 1995 144 144
vertetim pronesie nr.333 

dt.09.07.1942
144               144.00                      -                        -                        -   8512               144.00                      -                        -                        -   2,758,320

2751 664 16-02-1994 DURRES Durrës Sabri Ahmet Zgura Nezir Zgura 924 22 6 1995 128 128

Nr:175,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

128               128.00                      -                        -                        -   8512               128.00                      -                        -                        -   -620,160

2752 607 14-01-1994 DURRES Durrës Aleksandra  Zagurilla Jorgji Piqani 918 22 6 1995 384 384 vertetim pronesie dt.25.10.1993 384               384.00                      -                        -                        -   8514               384.00                      -                        -                        -   6,872,832

2753 663 16-02-1994 DURRES Durrës Nikolla Manushi Athanas  Manushi 916 22 6 1995 300 300

Nr:251,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

Ne dosje mungon 

dokumentacioni ligjor./ Nga 

harta e vitit '50-'60, truall.; 

300               300.00                      -                        -                        -   8513               300.00                      -                        -                        -   283,500

2754 308 18-10-1993 DURRES Durrës Fuat Frasheri Jolanda Fuat Hysa 923 22 6 1995 400 400

referuar doc ligjor vertetim 

pronesie nr.222 dt.24.12.1946 

siperfaqja eshte nje parcele, 

papercaktuar/ sipas hartes 37-38, 

400               400.00                      -                        -                        -   8518               400.00                      -                        -                        -   7,734,400

53



2755 131 01-01-1901 DURRES Durrës Abdulla Kaçaçi Ibrahim Kacaci 914 22 6 1995 198 198

Nr:176,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

198               198.00                      -                        -                        -   8512               198.00                      -                        -                        -   -959,310

2756 648 15-02-1994 DURRES Durrës Durres Harrallamb Mano Panajota Hoxha 912 22 6 1995 3915.25 0

Dispozitivi i vendimit eshte i paqarte pasi shprehet: Ne 

lidhje me siperfaqen 1405.25 m2 ti kthehet Panajote 

Hoxhes dy cop truall 735 m2 dhe 670.25 m2 dhe me pas 

nuk ka dokumentacion teknik i kompensohet nje sip. 

Referuar dokumentacionit ne 

dosje nuk mund te percaktohet 

zeri kadastral i origjines e 

prones.

3915.25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2757 31 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Libohovë Libohove Zenel Bano Tefta Bano 39 22 6 1995 596 302 294

dokument arkivor nr.876 dt. 

13/12/1993 -  nuk percaktohet 

pasi nuk eshte e qarte ciles 

parcele i referohet vendimi m.q.s 

302 302 2444;2359 294                      -                        -                        -                   294.0 2444;2359                 294.0                      -                        -                        -   1,444

2758 190 01-01-1901 TIRANE Tiranë Mehmet Hysen Gjuzi
MEHMET HYSEN 

GJUZI
223 22 6 1995 61572 14657 500

Nuk mund te percaktohet zeri 

origjines se prones pasi vertetimi 

pronesise nr.960 date 

03.12.1942 flet per nje cope toke

14657 14657 2704;3266 500                      -                   500.0                      -                        -   3266                 500.0                      -                        -                        -   0

2759 148 11-11-1994 TIRANE Tiranë Abdulla Keta LUAN KETA 224 22 6 1995 887 187 700

.Ne baze te dokumentacionit hartografik te ndodhur ne 

dosje eshte i pamundur pozicionimi i prones,zona 

kadastrale eshte evidentuar ne vendim. 

Ne keto kushte zeri i origjines merr vleren me te ulet per 

Bazuar dokumentacionit ligjor 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines.Harta eshte e 

paqart,prona nuk 

187 187 3344 700                      -                        -                   700.0                      -   3344                 700.0                      -                        -                        -   27,325

2760 598 15-09-1993 TIRANE Tiranë Muharrem Vathi EQEREM VATHI 1220 22 6 1995 6000 2750 2610

ne doc e pronesise siperfaqja e 

trajtuar eshte kopesht.

Referuar hartes 

2750 2750 1066;8120 2610                      -                2,610.0                      -                        -   1066;8120              2,610.0                      -                        -                        -   0

2761 2260 28-03-1994 TIRANE Tiranë Fejzi Domni FEJZI DOMNI 128 22 6 1995 306 261 45

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

15.10.1992 dhe date 08.10.1992 

leshuar nga Hipoteka Tirane 

261 261 8160 45 45 0 0 0 8160 45 0 0 0 3,013,605

2762 41 25-09-1993 Elbasan Elbasan
Ali Cullhaj, Mehmet  

Cullhaj

SHKELQIM 

CULLHAJ
41/4 23 6 1995 64 64

Vertetim mbi shpronesimin nga 

Komiteti Ekzekutiv nr.123 date 

23.11.1963

64                 64.00                      -                        -                        -   8521                 64.00                      -                        -                        -   874,624

2763 271 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Muhamet Lahe Qenam Lahe 1750 23 6 1995 2868 2868

Vertetim kadastral nr  1350 dt 

14.12.1993
2868                      -                2,868.0                      -                        -   1637              2,868.0                      -                        -                        -   2,555,962

2764 294 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet

Daut Mazllem 

Skenderi
Tajar Skenderi 176 23 6 1995 857 857

Nepermjet hartes ne dispozicion nuk mund te 

pozicionojme pronen.

Vertetim kadastral nr 17 dt 

04.01.1994
857                      -                   857.0                      -                        -   1637                 857.0                      -                        -                        -   766,543

2765 568 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Tefik Brahim Fekushi Tefik Fekushi 291 23 6 1995 600 600

Vertetim kadastral nr 1596 dt 

20.07.1994
600               600.00                      -                        -                        -   3549               600.00                      -                        -                        -   534,720

2766 574 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Kristo Dama Qako Dama 182 23 6 1995 3275 3275

Nga vertetimi i kadastres nr 729 

dt 15.03.1994
3275                      -                3,275.0                      -                        -   2685              3,275.0                      -                        -                        -   2,918,680

2767 56 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Andon Pacolli Llukan Frashëri 177 23 6 1995 1720 1720 Vertetim kadastral nr 2338 1720                 220.0              1,500.0                      -                        -   1637              1,720.0                      -                        -                        -   1,532,864

2768 351 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Islam Jaçe Selim Jace 338 23 6 1995 2291 2291

referuar hartes se vjeter toke are; 

Vertetim kadastral nr 178 dt 

27.01.1994

2291                      -                2,291.0                      -                        -   3549              2,291.0                      -                        -                        -   2,041,739

2769 73 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Isuf Lame Zenel Lame 357 23 6 1995 2582 2202

Vertetim kadastral nr 2013 dt 

10.11.1993; Vertetim kadastral 

Nr 2013 dt 10.11.1993

2202                      -                2,202.0                      -                        -   3894              2,202.0                      -                        -                        -   1,962,422

2770 241 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Ahmet Skënderi Kapllan Skenderi 178 23 6 1995 240 240

Vertetim kadastral nr 2193 dt 

26.11.1993 shprehet per toke 

are.

240                      -                   240.0                      -                        -   1637                 240.0                      -                        -                        -   213,888

2771 566 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Muharrem Hodo Hasan Hodo 83 23 6 1995 1579 1579

Vertetim kadastral nr 447 dt 

31.03.1994
1579                 625.0                 954.0                      -                        -   2685              1,579.0                      -                        -                        -   1,407,205

2772 544 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Arqile Prifti Niko Prifti 270 23 6 1995 1000 1000 Harte ne forme skicash te paqarte per tu pozicionuar. Vertetim kadastral nr 1685 1000            1,000.00                      -                        -                        -   1822            1,000.00                      -                        -                        -   891,200

2773 335 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Llukan Naçi Koco Naci 352 23 6 1995 850 850

Vertetim kadastral nr 64 dt 

13.05.1994
850               850.00                      -                        -                        -   2822               850.00                      -                        -                        -   121,550

2774 565 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Medi Hodo Zylfo Hodo 186 23 6 1995 513 513

Nga harta (skica) nuk mund te pozicionojme sakte 

pronen.

Vertetim kadastral 2362 dt 

07.12.93
513                 195.0                 318.0                      -                        -   2685                 513.0                      -                        -                        -   457,186

2775 126 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Hysen Hodo Faik Hodo 185 23 6 1995 5000 5000

Vertetimi kadastral nr  1582 dt 

13.10.1993
5000                      -                5,000.0                      -                        -   2685              5,000.0                      -                        -                        -   4,456,000

2776 281 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Veliko Gura Shkendia Gura 363 23 6 1995 1499 1499

referuar hartes se vjeter toke 

bujqesore
1499                      -                1,499.0                      -                        -   3744              1,499.0                      -                        -                        -   1,335,909

2777 112 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Hasan Osmani Riza Ormani 203 23 6 1995 9485 9485

Vertetim kadastral nr 1251  dt 

02.09.1993 shprehet per toke 

are.

9485                      -                9,485.0                      -                        -   2272              9,485.0                      -                        -                        -   5,230,341

2778 116 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Izet Hysen Hila Hysen Hila 293 23 6 1995 1571 1571

Vertetim kadastral nr 230 dt 

02.01.1994
1571                      -                1,571.0                      -                        -   3549              1,571.0                      -                        -                        -   1,400,075

2779 227 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Mitat Qerim Toti Ylli Toti 279 23 6 1995 600 600

Referuar vertetimit kadastral 

Nr.798 dt.21.03.1994,referuar 

hartes se vjeter dhe skices 

kadastrale toke truall

600               600.00                      -                        -                        -   3549               600.00                      -                        -                        -   534,720

2780 571 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Dhosi Andon Nicka Dhosi Andon Nicka 184 23 6 1995 1766 1766 Prona e papozicionuar ne harte.

Vertetim kadastral nr 887 dt 

25.03.1994
1766                 216.0              1,550.0                      -                        -   3604              1,766.0                      -                        -                        -   1,573,859

2781 45 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Përmet Hysen Fejzo Hysen Fejzo 314 23 6 1995 434 434 Harta ne forme skicash e pamundur per tu pozicionuar. Vertetim kadastral nr 1789 434               434.00                      -                        -                        -   2822               434.00                      -                        -                        -   386,781

2782 541 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë

Bektash Tefik 

Kostreci
Fatmir Kostreci 219 23 6 1995 945 945

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim nr. 1795 prot., date 

27.10.1993 i Seksionit te 

Kadastres Permet, konstatohet 

945               945.00                      -                        -                        -   1637               945.00                      -                        -                        -   842,184

2783 44 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Mersin Lame Neim Lame 358 23 6 1995 2761 2761

Vertetim kadastral nr 2209  dt 

30.11.1993 shprehet per toke 

are.

2761                      -                2,761.0                      -                        -   3894              2,761.0                      -                        -                        -   2,460,603

2784 989 20-06-1994 Korçë Korçë SMT,Korce
Hamit Elezi, Nuredin 

Elezi, Sabri Elezi
Xhafer Elezi 907 23 6 1995 17135.4 3216 7713.4

Prone e Nuredin Elezi. Vendim 

gjykate Nr.144 Dt.27.04.1995 

nuk percakton zeri kadastral te 

origjines. Referuar hartes viteve 

3216 96 3120 1310;8561;8564 7713.4                 143.4              7,570.0                      -                        -   1310;8561;8564              7,713.4                      -                        -                        -   5,076,211

2785 621 26-01-1994 Korçë Korçë Korce Foto Reka (Bacu) Mihal Bacu 904 23 6 1995 4000 1285 2097.5 617

Vertetim pronesie Nr.425/17 

Dt.28.07.1942 leshuar ne 

Dt.29.09.1993 shprehet per nje 

toke are.

1285 1285 1403;8561

2097.50 dhe 

Parablerje:617.0

0

                     -                2,714.5                      -                        -   1403;8561              2,714.5                      -                        -                        -   706,481

2786 475 03-11-1993 Korçë Korçë Korce Selim Mborja Bexhet Lulaj 906 23 6 1995 832 182 650
Vertetim pronesie dt.28.07.1993, 

truall
182 182 8564 650               650.00                      -                        -                        -   8564               650.00                      -                        -                        -   5,549,050

2787 573 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Vaso Dama Ziso Damo 181 23 6 1995 820 820

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 28.03.1993 i 

Seksioni i Kadastres, Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

820                      -                   820.0                      -                        -   2685                 820.0                      -                        -                        -   730,784

2788 119 31-08-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  
Ali Molla, Avdulla 

Molla, Ilmi Molla
Ali Molla 92 23 6 1995 160 160

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

se Rrethit Lezhe Nr. 657 date 

14.07.1994,Shtepi.

160               160.00                      -                        -                        -   8631               160.00                      -                        -                        -   1,361,760

2789 31 15-12-1993 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Feride Hafizi Myzafer Hafizi 91 23 6 1995 200 200

Ne baze te Vendimit te Gjykate 

se Rrethit Lezhe  nr. 499 date 

16.11.1993, Dyqane.

200               200.00                      -                        -                        -   8631               200.00                      -                        -                        -   1,702,200

2790 33 24-12-1993 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Fadil Molla Tonin Hila 89 23 6 1995 54 54
Vendim Gjykate Nr.530 date 

1.12.1993, Shtepi.
54                 54.00                      -                        -                        -   8631                 54.00                      -                        -                        -   459,594

2791 111 12-10-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Mark Lleshi Mark Leshi 90 23 6 1995 50 50

Nr:233,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

Vendim nga gjykata e rrethit 

gjyqesor Lezhe, nr. 23, dt. 

03.10.1994

50                 50.00                      -                        -                        -   8631                 50.00                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

2792 399 31-08-1994 TIRANE Kavajë Jorgji Daka LLAZAR DAKA 285 23 6 1995 454 454

Referuar Note Transkriptimit 

date 25.02.1938 konstatohet se: 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines pasi ka qene 

454               454.00                      -                        -                        -   8551               454.00                      -                        -                        -   3,516,230

2793 396 31-08-1994 TIRANE Kavajë Jovan Mihani LLAZAR MIHANI 291 23 6 1995 203 203
Nuk percaktohet zeri kadastral.

Percaktuar sipas hartes.
203               203.00                      -                        -                        -   8551               203.00                      -                        -                        -   1,572,235

2794 424 31-08-1994 TIRANE Kavajë Adem Rroshi

TRASHEGIMTARE

T E ADEM ROSHI 

TRASHEGIMTARE

T E ADEM ROSHI

292 23 6 1995 62 62
DOKUMENT HIPOTEKOR 

VITI 1941-1944 - TRUALL
62                 62.00                      -                        -                        -   8552                 62.00                      -                        -                        -   480,190

2795 261 09-05-1994 TIRANE Kavajë Seit Vogli SHKELQIM VOGLI 287 23 6 1995 502 260 242 260 260 8552 242               242.00                      -                        -                        -   8552               242.00                      -                        -                        -   1,874,290

2796 391 30-08-1994 TIRANE Kavajë
Mehmet Bumi 

(Saraçi)
NAIM SARAÇI 290 23 6 1995 1142 1142

dokument hipotekor i vitit 1930-

1933- flet per kopesht, nuk 

percaktohet.zeri kadastral eshte 

truall sipas hartes se vitit 1937

1142            1,142.00                      -                        -                        -   8552            1,142.00                      -                        -                        -   8,844,790

2797 694 27-09-1993 TIRANE Tiranë

Isa Trenova, Isuf 

Trenova, Xhemaile 

Trenova

PELLUMB 

TRENOVA
163 23 6 1995 168.3 140.18 28.12

Vertetim pronesie nr.44 date 

30.01.1933

140.18 dhe 

Parablerje:28.12
              168.30                      -                        -                        -   8140               168.30                      -                        -                        -   4,934,196

2798 2935 01-01-1901 TIRANE Tiranë Adile Zogu ADILE ZOGU 171 23 6 1995 173.2 132.95 40.25

Vendimi bazohet ne vertetimin e 

pronesise te rregjistrit hipotekor 

Nr.139 Dt.11.06.1948 e cila 

shprehet per truall

132.95 dhe 

Parablerje:40.25
              173.20                      -                        -                        -   8150               173.20                      -                        -                        -   8,903,529

2799 2935 01-01-1901 TIRANE Tiranë Adile Zogu ADILE ZOGU 305 23 6 1995 625 569 0 56

Nr:1041,Dt

:24-04-

2003,Instit

ucioni:KK

Siperfaqja 476m2 e pa shprehur 

ne kete vendim kthehet me 

vendim Nr.1041 Dt.24.04.2003; 

569 569 8160
0 dhe 

Parablerje:56.00
                56.00                      -                        -                        -   8160                 56.00                      -                        -                        -   0

2800 1151 23-01-1993 TIRANE Tiranë Ajete Toptani Safa Vokopola 167 23 6 1995 405.8 230.5 175.3

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje note transkriptimi date 

12.12.1940 konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines ka qene toke 

230.5 230.5 8150 175.3               175.30                      -                        -                        -   8150               175.30                      -                        -                        -   11,739,666

2801 25 20-08-1993 TIRANE Tiranë
ALI, ZYDI, 

XHAVIT DEMNERI
HAMID DEMNERI 158 23 6 1995 735.4 256 162.2 317.2

Vertetimi i pronesesi Nr.196 

Dt.24.09.1929 shprehet per nje 

shtepi te ndodhur ne lagjen 

Abdulla Bej te Tiranes.; 

256 256 8150

162.20 dhe 

Parablerje:317.2

0

              479.40                      -                        -                        -   8150               479.40                      -                        -                        -   10,862,372

2802 437/1 20-08-1993 TIRANE Tiranë Bihone Ferazini OSMAN FERAZANI 83 23 6 1995 123.5 38 85.5

VERTETTIM HIPOTEKOR 

NR. 339, DT. 28/09/1957 - 

TRUALL

38 38 8210 85.5                 85.50                      -                        -                        -   8210                 85.50                      -                        -                        -   3,301,497

2803 1125 02-11-1993 TIRANE Tiranë Zef Benusi ANTON BENUSI 80 23 6 1995 836 836

Ka vendim te Gjykates se Strasburgut per ekzektutimin e 

VKKP NR. 80, DT. 23.06.1995, si dhe VKM NR. 615, 

DT. 31.08.2016, per ekzekutimin e vendimit te GJEDNJ.

Note transkripti. 836               836.00                      -                        -                        -   8270               836.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

2804 228 29-03-1994 TIRANE Kavajë Abdulla Shima

Arjan  Xhemalai, 

Bajram Xhemalai, 

Mehmet Shima, 

Nadire  Shima, 

288 23 6 1995 1834 1535 299

Referuar vendimit nr. 729 date 

12.07.1995 i Gjykates se Rrethit 

Kavaje konstatohet se zeri 

kadastral ka qene toke are dhe 

1535 1535 2721;8552 299                      -                   299.0                      -                        -   2721;8552                 299.0                      -                        -                        -   0

2805 638 01-02-1994 Korçë Korçë Irakli Qirjako Sotiraq Qirjako 913 23 6 1995 1065 305.6 759.4

Vertetim pronesie Nr.16/13 

Dt.02.06.1948 leshuar ne 

Dt.19.05.1995 shprehet per nje 

shtepi.

305.6 305.6 8562 759.4               759.40                      -                        -                        -   8562               759.40                      -                        -                        -   6,876,367

2806 511 23-06-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Medi  Qurazi Guri  Qurazi 528 23 6 1995 8396 2079 6317

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim nr. 1136 prot., date 

19.08.1993 i Seksionit te 

Kadasatres Permet konstatohet 

2079 2079 1637 6317              1,200.0              5,117.0                      -                        -   1637              6,317.0                      -                        -                        -   5,565,261

54



2807 283 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Isa Hodo Isa Hodo 187 23 6 1995 4916 4716

Ne dosje ndodhen 2 vendime me te njejten date dhe te 

njejtin nr vendimi por me dispozitive te ndryshme,njeri me 

vendim kthimi dhe kompesimi dhe tjetri vetem 

kompesimi.Ka dhe nje vendim tjeter i korrigjuar me dore i 

Vertetim kadastral nr 876 dt 

23.03.1994; Vertetim kadastral 

nr 876 dt 23.03.1994 

; 

4716                 160.0              4,556.0                      -                        -   2685              4,716.0                      -                        -                        -   

2808 320 10-08-1994 TIRANE Kavajë Athanas Shedini

ELENI, SOTIR, 

DIANA, IRMA 

SHEDINI

289 23 6 1995 258 258

Nr:260,Dt:

03-03-

2009,Instit

ucioni:AK

vendim gjykate nr. 508, 

dt.30.6.1995 FLET PER 

SHTEPI E TRUALL PREJ 580 

M TE SHPRONESUAR NE ME 

258 258 0 0 0 8551;8150 258 0 0 0 1,167,170

2809 2690 19-08-1994 TIRANE Tiranë Qazim Hoxha 81 23 6 1995 168000 10000 157070

Prona krijon mbivendosje me subjektin e shpronesuar 

Mustafa Xhameta, Qerim Xhameta, Zyber Xhameta me 

vendim nr 537 DT 25/04/1996. MBIVENDOSJE ME 

V.81 DT 23/06/1995 

Ne baze te dokumentacionit 

hartografik te ndodhur ne dosje 

eshte i pamundur evidentimi i 

zerit kadastral te origjines se 

10000 930 9070 8230 157070                      -                        -            157,070.0                      -   8230;3866          157,070.0                      -                        -                        -   226,345,521

2810 157 29-08-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Spiro Kocolli Robert Vaso 107 23 6 1995 1500 1185 315

Referuar hartes IGJF-Topo-

50000 te vitit 1941, Toke 

Bujqesore.

1185 1185 2917;3967 315                      -                   315.0                      -                        -   2917;3967                 315.0                      -                        -                        -   -789,327

2811 91 01-01-1901 DURRES Shijak L. Pop. Shijak Musa Lila Hasan Musa Lila 14/68 24 6 1995 1650 1150 500

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 406 date 28.05.1965 i 

Gjykates se Rrethit Durres 

konstatohet se: nuk mund te 

1150 1150 3369 500               500.00                      -                        -                        -   3369               500.00                      -                        -                        -   1,523,500

2812 766 18-03-1994 SHKODER Shkodër
Hysni Sokoli, 

Muhamet Sokoli
Lutfi Sokoli 540 24 6 1995 1345 84 952 309

Vert Kadastre sipas rregjistrit nr 

244 te dates 18.06.1938,

Shtepi+Oborr

Vert Arkivi mbi shpronesimet. 

84 84 8594

952.00 dhe 

Parablerje:309.0

0

           1,261.00                      -                        -                        -   8594            1,261.00                      -                        -                        -   11,636,296

2813 810 24-03-1994 SHKODER Shkodër Ragip Çoba Ragip Coba 554 24 6 1995 90 90

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise te leshuar nga Zyra e 

Hipotekes Shkoder  dt. 

23.2.1994, referuar Nr. 

90                 90.00                      -                        -                        -   8594                 90.00                      -                        -                        -   1,100,070

2814 702 09-03-1994 SHKODER Shkodër Nush Shllaku Nikolin Shllaku 552 24 6 1995 128 128

referuar note transkiptimit 

nr129/84 dt28.03.1935 shtepi, 

vertetim shpronsimi nr94 

dt16.10.1982 200m2 toke pa 

128               128.00                      -                        -                        -   8593               128.00                      -                        -                        -   1,089,408

2815 350 12-11-1993 SHKODER Shkodër Jakup  Dibra Bakir Dibra 693 24 6 1995 147 147

Zeri kadastral eshte percaktuar 

ne baze te  vertetimit te 

pronesise Nr. 85/26 Date 

20.02.1927 shtepi. 

147               147.00                      -                        -                        -   8593               147.00                      -                        -                        -   1,251,117

2816 613 16-02-1994 SHKODER Shkodër Halil Jaja, Jonuz Zaja Nimet Zaja 589 24 6 1995 4660 3700 0 960

Vertetim kadastre dt 

13.07.1994,nr rregj 457 date 

1922 dhe note transkripti nr 223 

11.07.1944

3700 3700 8594;3168

0 dhe 

Parablerje:960.0

0

                     -                   960.0                      -                        -   8594;3168                 960.0                      -                        -                        -   EZAURUAR

2817 652 01-03-1994 SHKODER Shkodër
Fadil Saraçi, Ismail 

Saraçi
Ismail Saraci 1075 24 6 1995 50 10 31

vendim gjykate nr 377 dt 

23.04.1968; 

10.00 dhe 

Parablerje:31.00
                41.00                      -                        -                        -   8594                 41.00                      -                        -                        -   122,230

2818 652 01-03-1994 SHKODER Shkodër
Fadil Saraçi, Ismail 

Saraçi
Ismail Saraci 1078 24 6 1995 793 342 436

Vertetim pronesie rregj 25 dt 

30.01.1943
342 342 8594 436               436.00                      -                        -                        -   8594               436.00                      -                        -                        -   5,329,228

2819 652 01-03-1994 SHKODER Shkodër
Fadil Saraçi, Ismail 

Saraçi
Ismail Saraci 1076 24 6 1995 54 54

Vendim gjykate nr 377 dt 

23.04.1968
54                 54.00                      -                        -                        -   8594                 54.00                      -                        -                        -   660,042

2820 652 01-03-1994 SHKODER Shkodër
Fadil Saraçi, Ismail 

Saraçi
Ismail Saraci 1077 24 6 1995 37 26 11

vendim gjykate nr 377 dt 

23.04.1968

26.00 dhe 

Parablerje:11.00
                37.00                      -                        -                        -   8594                 37.00                      -                        -                        -   317,798

2821 386 18-11-1993 SHKODER Shkodër Osman  Gruda Osman Gruda 569 24 6 1995 915 110 805

Ne baze te Note Tranksriptimi , 

Zyre Noteri Hipoteke Shkoder, i 

dates 12.11.1963, nuk 

percaktohet dot zeri kadastral i 

110 110 8594 805               805.00                      -                        -                        -   8594               805.00                      -                        -                        -   9,839,515

2822 1280 17-09-1994 SHKODER Shkodër Loro  Zef  Guli Kiara Guli 712 24 6 1995 660 660

vertetim pronesie  dt.03.11.1993 

e vitit 1962, are  nr1/2

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES SE 

660               660.00                      -                        -                        -   8594               660.00                      -                        -                        -   8,067,180

2823 264 25-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Barbullush  Musa Xhep Mema Musa Xhep Mema 330 25 6 1995 9450 9450

Ne baze te vertetimit te leshuar 

nga Seksioni i Kadastres 

Shkoder date 8.3.1994 referuar 

Flete rregjistri  e vitit 22.9.1947. 

9450                 750.0              8,700.0                      -                        -   1100              9,450.0                      -                        -                        -   2,590,500

2824 1757 14-02-1994 TIRANE Tiranë
Adem Borova, Ymer 

Borova
ADEM BOROVA 177 25 6 1995 19490 19000 0 490

dokument hipotekor nr. 318, 

dt.8/4/1943, nr. 219, dt. 

15.4.1946, nr. 480, dt. 2.6.1943 

flasin per nje cope toke, nuk 

19000 19000 3426

0 dhe 

Parablerje:490.0

0

                     -                   490.0                      -                        -   3426                 490.0                      -                        -                        -   -578,480

2825 48 01-01-1994 DURRES Shijak Avdyl Keçi Avdyl Keçi 61 25 6 1995 5000 5000

Nr:61/1,Dt:

05-05-

2003,Instit

ucioni:KK

Vendim gjykate 

1056/22.03.1994, vendimi 

shprehet per tu trajtuar me Neni 

16/b

5000                      -                5,000.0                      -                        -   3852              5,000.0                      -                        -                        -   -9,870,400

2826 21 20-05-1995 Kukës Tropojë Bajram Curri Gani Gjyriqi Tahir Uke Gjyriqi 25 25 6 1995 19962 5000 14962

Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i origjines.

Nuk eshte percaktuar siperfaqia e parblerjes. 

Vendimi nuk ka harte bashkelidhur por vetem nje skice 

5000 1347 14962                      -                        -                        -                        -   1347            14,962.0                      -                        -                        -   

2827 283 29-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Stajke Bushat  Zef Ndrekaj ( Kola ) Zef Ndreka 278 25 6 1995 4000

Ne Vendimin e KKKP ka nje gabim ne mbledhjen e 

siperfaqes se tokes. Siperfaqa totale e njohur per 

kompensim eshte shenuar 5000 m2  nderkohe qe pas 

mbledhjes se pjeseve del se eshte 4000 m2.

Ne baze te vertetimit te Seksionit 

te Kadastres Shkoder date  

25.4.1994, referuar  rregjistrit te 

vitit 1947. Toke buke.

4000                      -                4,000.0                      -                        -   3506              4,000.0                      -                        -                        -   1,080,000

2828 220 31-08-1994 Fier Fier Grecalli Taqi Gjini Todi Gjini 150 26 6 1995 5000 5000

vendim gjykate nr.7698 

dt.15.4.1993 toke truall...

nuk mund te percaktohet zeri i 

origjines.

5000                      -                        -                        -                        -   1851              5,000.0                      -                        -                        -   EZAURUAR

2829 306 01-01-1901 Fier Fier Hambar Nazif Zeqaj Haki Zeqo 149 26 6 1995 10500 10500

vendim gjykate nr.602 

dt.12.03.1994 toke bujqesore e 

tjetersuar ne truall...
10500                      -              10,500.0                      -                        -   1926            10,500.0                      -                        -                        -   9,357,600

2830 29 01-01-1901 Fier Fier Portez Medi Mollasi Ylli Mollasi 147 26 6 1995 7320 7320

vendimi i gjykates nr.1950 

dt.18.06.1994 toke bujqesore e 

tjetersuar ne truall ndersa 

vertetimi i pronesise 

7320                      -                7,320.0                      -                        -   3031              7,320.0                      -                        -                        -   6,523,584

2831 24 23-03-1994 Berat Skrapar Avni Myzyni  52 26 6 1995 52500 4500
Vendimit i mungon firma e njerit prej anetareve te 

Komisionit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 276 date 07.04.1994, 

nr.441 date 30.05.1994, vendimi 

nr. 494 date 22.11.1993 i 

4500                      -                4,500.0                      -                        -   1420;3322              4,500.0                      -                        -                        -   486,000

2832 106 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Rustem Bregu Rustem Bregu 332 26 6 1995 2355 2355

Vertetim kadastral nr 1897 dt 

02.11.1993; Vertetim kadastral 

nr 1897  dt 02.11.1993

2355                 300.0              2,055.0                      -                        -   3744              2,355.0                      -                        -                        -   2,098,776

2833 599 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Sadik Laci (Frashëri) Shpresa laci 179 26 6 1995 10000 10000

referuar hartes se vjeter toke 

bujqesore
10000                      -              10,000.0                      -                        -   1637            10,000.0                      -                        -                        -   1,120,000

2834 176 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Mandi  Mamani Nina Karamitro 108 26 6 1995 1500 905 595

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 35 date 19.01.1995 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

905 905 2434;2917 595                      -                   595.0                      -                        -   2434;2917                 595.0                      -                        -                        -   0

2835 271 01-01-1994 Korçë Kolonjë Pode
Sotir Duro, Xhoxhi 

Duro
Xhoxhi Duro 157 26 6 1995 597 164

vertetim pronesie dt. 24.08.1994: 

164 m2 truall.
164               164.00                      -                        -                        -   3006               164.00                      -                        -                        -   15,252

2836 173 18-10-1994 DIBER Klos Ibrahim  Bebja IBRAHIM BEBJA 63 26 6 1995 2716 1916 800 Dokumenti hartografik ne dosje eshte i paqarte. Vertetim nr 235 dt 15.03.1994 1916 1916 2161;1644 800                      -                        -                   800.0                      -   2161;1644                 800.0                      -                        -                        -   0

2837 3 18-03-1994 Korçë Pogradec Hasan Bezatlliu Hasan Bezatlliu 124 26 6 1995 650 437

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim nr. 589 prot., 

date 11.03.1994 nga Zyra e 

Arkivit Pogradec konstatohet 

437               437.00                      -                        -                        -   1957               437.00                      -                        -                        -   93,518

2838 5 01-01-1994 Korçë Pogradec Riza Meçolli Xhevat Meçolli 127 26 6 1995 1180 300 880
vertetim arkivor DT. 22.3.1994- 

TOKE BUJQESORE
300 300 1957 880                      -                   880.0                      -                        -   1957                 880.0                      -                        -                        -   162,360

2839 46 01-01-1993 Lezhë Mirditë Gjin Kol Gjinkolaj Mark Gjin Gjikola 91 26 6 1995 17540 1176 3187

Zeri kadastral eshte toke 

bujqesore sipas hartes se vitit 

1937

1176 1176 3123;3987 3187                      -                3,187.0                      -                        -   3123;3987              3,187.0                      -                        -                        -   1,886,076

2840 30 01-01-1901 Lezhë Mirditë Pepë  Gjergj  Mikeli Pepe Gjergj Mikeli 92 26 6 1995 25650 13090
Liste pronesie  16/1947; Liste 

pronesie 16/1947
13090                      -                7,700.0                 390.0              5,000.0 2406                 390.0            12,700.0                      -                        -   2,327,568

2841 735 19-06-2008 SHKODER Shkodër Shkodër Stanisllava Lashova Theodor Lashova 580 26 6 1995 420 420

Vertetim pronesie nr 137 date 

02.08.1973 dhe Vendim 

shpronesimi nr 56 date 

28.03.1973

420               420.00                      -                        -                        -   8594               420.00                      -                        -                        -   5,133,660

2842 1382 07-12-1993 TIRANE Tiranë Katerina Stambolla Virgjil Stamolla 172 26 6 1995 770 246 524

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

12.09.1991 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: nuk mund 

246 246 8140 524               524.00                      -                        -                        -   8140               524.00                      -                        -                        -   18,444,276

2843 1264 15-11-1993 TIRANE Tiranë Zija  Gega SAIDE GEGA 137 26 6 1995 157.5 120 37.5

vertetim pronesie nr.136 

dt.02.02.1944, nje cope toke. 

dhe nje shtepi

120 120 8140 37.5                 37.50                      -                        -                        -   8140                 37.50                      -                        -                        -   1,319,963

2844 588 14-09-1993 TIRANE Tiranë Ramazan Xibri ISMAIL XIBRI 136 26 6 1995 445 445

Nr:17,Dt:1

1-01-

2001,"Instit

ucioni:GJY

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 34, DT. 09/03/1967 - FLET 

PER KOPESHT, NUK 

PERCAKTOHET,Zeri kadastral 

445               445.00                      -                        -                        -   8150               445.00                      -                        -                        -   29,801,205

2845 617 16-09-1993 TIRANE Tiranë Osman  Xibri ISMAIL XIBRI 141 26 6 1995 460.9 299.4 161.5

vertetim pronesie nr.42 

dt.12.7.1975 te shpronesohet 

prona...

vertetim pronesie nr.34 

299.4 299.4 8150 161.5               161.50                      -                        -                        -   8150               161.50                      -                        -                        -   10,815,494

2846 1400 09-12-1993 TIRANE Tiranë Ismail Xibri ISMAIL XIBRI 180 26 6 1995 448 86 362

Ref. dok. ligjor vertetim pronesie 

dt 09.02.1993 Hipoteka Tirane 

konstatohet se: ne regj. hipotekor 

nr. 34 dt 09.03.1967 ne pronesi 

86 86 8150 362               362.00                      -                        -                        -   8150               362.00                      -                        -                        -   24,242,778

2847 112 22-07-1993 TIRANE Tiranë Xhelo Dibra
ARJAN, AGIM 

PUSTINA
126 26 6 1995 200000 25072 174928

Nr:10,Dt:2

8-12-

2001,Instit

ucioni:AK

vertetim pronesie nr.64 

dt.27.2.1930, nje toke prej 200 

dylymesh; vertetim pronesie 

nr.64 dt.27.2.1930, nje toke prej 

25072 25072 2679;8310 174928                      -            174,928.0                      -                        -   2679;8310          174,928.0                      -                        -                        -   468,958,672

2848 112 22-07-1993 TIRANE Tiranë Xhelo Dibra
ARJAN, AGIM 

PUSTINA
125 26 6 1995 146000 12404 133596

Nr:152,Dt:

28-05-

2009,Instit

ucioni:ZRK

-vertetim pronesie nr.917 

dt.12.11.1943 nje toke prej 147 

dylymesh; -vertetim pronesie 

nr.917 dt.12.11.1943 nje toke 

12404 12404 2679;8310 133596                      -            133,596.0                      -                        -   2679;8310          133,596.0                      -                        -                        -   378,905,004

2849 1349 07-09-1993 TIRANE Tiranë

Mersin Nallbani, 

Mustafa Nallbani, 

Qamile  Nallbani, 

Ramazan Nallbani, 

QAMILE 

NALLBANI
122 26 6 1995 1564 452.5 936.5 175

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetime 08.11.1993 dhe 

06.08.1992 Hipoteka Tirane 

konstatohet se: ne regjistrin 

452.5 452.5 8350

936.50 dhe 

Parablerje:175.0

0

           1,111.50                      -                        -                        -   8350            1,111.50                      -                        -                        -   62,716,469

2850 1259 15-11-1993 TIRANE Tiranë Riza Murati RIZA MURATI 123 26 6 1995 305 305

Nr:377,Dt:

16-04-

2009,Instit

ucioni:KK

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

412, DT. 28/07/1955 - FLET 

PER TRUALL

305               305.00                      -                        -                        -   8350               305.00                      -                        -                        -   11,965,745

2851 2368 12-04-1994 TIRANE Tiranë Bajram Toska BAJRAM TOSKA 140 26 6 1995 408 180 228

Vertetim pronesie 90, 

dt.22.05.1950-nje shtepi me 

oborr  ne lagjen Sulmi

180 180 8370 228               228.00                      -                        -                        -   8370               228.00                      -                        -                        -   15,268,932

2852 2195 24-03-1994 TIRANE Tiranë Dhionis Staka DHIMITER STAKA 166 26 6 1995 46 46

Nr:281,Dt:

16-04-

2009,Instit

ucioni:AK

dokument hipotekor 46                 46.00                      -                        -                        -   8370                 46.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

2853 644 15-02-1994 DURRES Durrës Halit Murrizi Halit Murrizi 925 26 6 1995 100 100

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 8163 ka pasur ne 

pronesi nje shtepi.

100               100.00                      -                        -                        -   8512               100.00                      -                        -                        -   1,915,500

2854 186 01-01-1994 VLORE Himarë Kuc Nuredin Xhemali Haneme Xhemali 286 26 6 1995 400 400
VENDIM GJYKATE NR. 3028, 

DT. 22.11.1994 - truall
400               400.00                      -                        -                        -   2306               400.00                      -                        -                        -   153,600

2855 13 01-01-1993 Lezhë Mirditë Mark  Brozi Nikoll  Brozi 90 26 6 1995 7266 7266
Sipas hartes se vitit 1937 ,zer 

kadastral eshte toke bujqesore
7266                      -                7,266.0                      -                        -   2916              7,266.0                      -                        -                        -   6,475,459

2856 611 14-01-1994 DURRES Durrës Mergjize Mejdani Fatmir Mejdani 928 26 6 1995 10000 8530 1470
; vertetim kadastral, nr.217 

dt.11.07.1994
8530 8530 8518;1031 1470                      -                1,470.0                      -                        -   8518;1031              1,470.0                      -                        -                        -   0

2857 636 14-02-1994 DURRES Durrës Llazar Çerma Josif Çerma 926 26 6 1995 179 179
VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

477, DT. 25.6.58 - TRUALL
179 179 0 0 0 8513 179 0 0 0 2,317,155

2858 527 01-01-1901 DURRES Durrës Sabri Vaja Sabri Vaja 927 26 6 1995 2940 2388 552

VERTETIM HIPOTEKOR DT. 

3/11/1994 - NUK 

PERCAKTOHET, FLET PER 

NJE COPE TOKE,

2388 2388 8518;1031 552                      -                   552.0                      -                        -   8518;1031                 552.0                      -                        -                        -   0

55



2859 299 31-03-1994 Fier Roskovec Strum 
Arif Hatija , Sefedin  

Hatija , Sherif  Hatija 

Besim  Hatija , 

Bexhet  Hatija 
146 26 6 1995 18000 10800

note transkriptimi nr.44 

dt.23.12.1931 me nr 

rrjedhor.438 toke e tjetersuar ne 

truall; note transkriptimi nr.44 

10800                      -              10,800.0                      -                        -   1030            10,800.0                      -                        -                        -   9,624,960

2860 69 11-08-1994 Lezhë Lezhë Nikoll Loshi Fran Loshi 74 26 6 1995 12400 7045 5355

Nr:74/1,Dt:

24-11-

1998,Instit

ucioni:KK

-Referuar dokumentacionit ligjor, konkretisht: Vendim nr. 

414, dt. 04.05.1994 nga Gjykata e Rrethit Lezhe nuk 

mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.

-Vendimi nr. 193, dt. 25.09.1997 dhe Vendimi nr. 74/1, 

Referuar hartes IGJF-Topo-

50000 te vitit 1941, Toke 

Bujqesore.

7045 7045 1986 5355                      -                5,355.0                      -                        -   1986              5,355.0                      -                        -                        -   

2861 566/1 13-09-1993 TIRANE Tiranë Hamdi Kelliçi ANILA KELLICI 124 26 6 1995 350 77 273
Sipas te dhenave hartografike mbivendoset me v.751 dt 

6.11.1996 Beqir Kallciu

NUK PERCAKTOHET ZERI 

KADASTRAL I ORIGJINES 

PASI NE DOSJE NUk ESHTE 

DEPOZITUAR DOKUMENTI I 

77 77 8360 273 273 0 0 0 8360 273 0 0 0 18,282,537

2862 275 31-08-1994 Elbasan Gramsh Kadri Rexhep Gojda XHEVAIRE GOJDA 202 27 6 1995 975 975

vertetim kadastral dt/ 23.3.1994 - 

truall, referuar dhe skices 

bashkelidhur vendimit.; vertetim 

kadastral dt/ 23.3.1994 - toke 

975                 500.0                 475.0                      -                        -   1308                 975.0                      -                        -                        -   868,920

2863 346 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Mehmet Rexhep 

Zogu
Caush Zogu 201 27 6 1995 1178 1178

vertetim kadastral dt. 18.3.1994 - 

toke bujqesore
1178                      -                1,178.0                      -                        -   1409              1,178.0                      -                        -                        -   1,049,834

2864 104 31-08-1994 Elbasan Gramsh Riza Xhaferr Shuli NEXHIP SHULI 206 27 6 1995 1205 1205

Vertetim kadastral 25.08.1994 

shprehet per Parcela 116/3 

1205m2 toke are.

1205                      -                1,205.0                      -                        -   2317              1,205.0                      -                        -                        -   1,073,896

2865 424 31-08-1994 Elbasan Gramsh Qato Halim Gojta HETEM GJOTA 203 27 6 1995 3625 3625

Vertetim kadastral Nr.658 

Dt.10.03.1994 shprehet per 

Parcela 27/4 7337m2 toke are.

3625                      -                3,625.0                      -                        -   1308              3,625.0                      -                        -                        -   3,230,600

2866 658 31-08-1994 Elbasan Gramsh Gani Xheka HEKURIE XHEKA 205 27 6 1995 1100 1100

Vertetim kadastral Nr.1244 

Dt.08.02.1994 shprehet per 

parcela 19/1 500m2 truall, 

Parcela 19/2 1500m2 toke are. 

1100                 500.0                 600.0                      -                        -   3328              1,100.0                      -                        -                        -   980,320

2867 70 31-08-1994 Elbasan Gramsh Dalip Cingerima
HETEM 

XINGERIMA
204 27 6 1995 1710 320 1390

Vertetim kadastral 09.03.1994 

shprehet per Parcela 15/6 

3375m2 toke are. Parcela 13/4 

2609m2 toke are dhe 320m2 

320 320 1671 1390                      -                1,390.0                      -                        -   1671              1,390.0                      -                        -                        -   1,238,768

2868 16 01-01-1995 Fier Roskovec Roskovec Ali Çepele Tefik Çepele 10 27 6 1995 31.9 0 31.9

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

ne baze te Hartes Topo-25000 

V.50-60.

0 dhe 

Parablerje:31.90
                31.90                      -                        -                        -   3196                 31.90                      -                        -                        -   0

2869 37 10-02-1994 SHKODER
Malësi e 

Madhe
Ivanaj  Prek Mark Çulaj Ndue Prek Çulaj 45 27 6 1995 7137 7137

Ne baze te Vertetimit te 

Seksionit te Kadastres Koplik te 

leshuar me 09.03.1994.

7137                 200.0              6,937.0                      -                        -   1989              7,137.0                      -                        -                        -   1,489,096

2870 2280 29-03-1994 TIRANE Tiranë Mehmet Derhemi BEQIR DERHEMI 129 27 6 1995 14500 10484 4016
Vertetim kadastral 18 dynym 

toke are.; Vertetim kadastral; 
10484 10484 8340;1066 4016                      -                4,016.0                      -                        -   8340;1066              4,016.0                      -                        -                        -   0

2871 876 14-10-1993 TIRANE Tiranë Ivzi Sakiqi IVZI SAKIQI 130 27 6 1995 270 107 163

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

14.07.1993 nga Hipoteka Tirane 

konstatohet se: ne regjistrin 

107 107 8350 163               163.00                      -                        -                        -   8350               163.00                      -                        -                        -   10,915,947

2872 105 17-10-1994 SHKODER
Malësi e 

Madhe
Hot I ri  Kol Pepaj Luigj Kole Pepaj 49 27 6 1995 6138 4000

Nr:49/1,Dt:

03-08-

2000,Instit

ucioni:KK

Vendimi eshte i paqart per siperfaqet e kompensimit dhe 

kthimit. i referohet te njejtit Vendim Gjykate ku siperfaqa 

totale eshte 7386m2 dhe jo 10138 m2  

Referuar hartes IGJF-Topo-

50000 te vitit 1941, Toke 

Bujqesore.; 

6138 1964 4000                      -                4,000.0                      -                        -   1964              4,000.0                      -                        -                        -   

2873 227 08-06-1994 TIRANE Tiranë
Hajredin Reka, Hysni 

Reka
HYSNI REKA 127 27 6 1995 108 108 mbivendosje

-vertetim pronesie nr 389 

dt.4.7.1934 nje cope truall
108 108 0 0 0 8360 108 0 0 0 7,232,652

2874 255 01-01-1995 Fier Divjakë Kryekuq Mustafa  Kacabuni Xhevat Kacabuni 201 28 6 1995 10000 10000

Referuar vendimit nr1093 

dt19.08.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqe 10000m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

10000                      -              10,000.0                      -                        -   2289            10,000.0                      -                        -                        -   8,912,000

2875 388 01-01-1995 Fier Lushnjë ZHYME Mico Gjermeni Mico Gjermeni 7 28 6 1995 4700 4700

Referuar Vertetimit te leshuar 

nga keshilli Rrethit nr. 246/a dt. 

20.10.1993 nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

4700                      -                4,700.0                      -                        -   3936              4,700.0                      -                        -                        -   1,710,800

2876 33 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Vasil  Stefani Elisabet Mullisi 109 28 6 1995 1500 1000 500 Harta e vendimit eshte fotokopje.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 312 date 17.05.1995 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

1000 1000 2434;2917 500                      -                   500.0                      -                        -   2434;2917                 500.0                      -                        -                        -   0

2877 573 01-01-1994 Korçë Devoll Zucisht Elise  Kurila Elise Kurila 174 28 6 1995 1394 1256 138

VERTETIM ARKIVOR DT. 

28.04.1994 - NUK 

PERCAKTOHET, PASI 

FLITET PER SIP. TOKE PA 

1256 1256 3938 138               138.00                      -                        -                        -   3938               138.00                      -                        -                        -   33,534

2878 100 01-01-1901 DURRES Shijak L. Pop. Shijak Mehmet Gjonku  70 28 6 1995 238 238

Vertetim pronesie nga regjistri 

58, dt. 04.9.1930-dyqan me dy 

dhoma.

238               238.00                      -                        -                        -   3369               238.00                      -                        -                        -   725,186

2879 209 24-03-1994 TIRANE Kavajë Haki Rexhep Qoli MUSA QOLI 295 28 6 1995 507 268 239

-Vertetim hipotekor nga regjistri 

i vitit 1941-1944: shtepi me 

kopesht.

-Harta e vitit 1937  truall

268 268 8551 239               239.00                      -                        -                        -   8551               239.00                      -                        -                        -   1,851,055

2880 745 04-10-1993 TIRANE Tiranë

Ismail Fortuzi, 

Lulzim Fortuzi, 

Myzejen Fortuzi, 

Shaban Fortuzi, 

LULZIM FORTUZI 132 28 6 1995 18000 7671 5120 5095

akt njoftuni(fotokopje) 

nr.15 20 kallnur 1941 flet per nje 

toke prej 18 dynymesh,, nuk 

mund te percaktohet zeri i 

7671 7671 8340;3993;8360

5120.00 dhe 

Parablerje:5095.

00

                500.0              9,715.0                      -                        -   8340;3993;8360            10,215.0                      -                        -                        -   12,424,109

2881 217 24-03-1994 TIRANE Kavajë
Esat Kraja, Vaidije   

Shqarri 

Muharrem Shqarri , 

Nazim Shehu
294 28 6 1995 354 354

Referuar vertetimit te pronesise 

date 25.01.1994 leshuar nga 

Hipoteka Kavaje konstatohet se: 

zeri kadastral i origjines ka qene 

354               354.00                      -                        -                        -   8552               354.00                      -                        -                        -   2,741,730

2882 DURRES Shijak Mahmut Kertusha Mahmut Kertusha 15/72 28 6 1995 560 55 507

Nr:15/73,D

t:27-12-

1995,Instit

ucioni:KK

Referuar dokumentacionit ne 

dosje vendim nr. 25 date 

18.01.1979 i Gjykates se Rrethit 

Durres (fotokopje ne dosje), 

55 55 3369 507               505.00                      -                        -                        -   3369               505.00                      -                        -                        -   1,538,735

2883 273 01-01-1995 Fier Lushnjë Balaj Elmaz Bali Hysnie Hajdari 206 28 6 1995 8000 8000

Referuar vendimit nr621 

dt28.04.1995 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 8 dylym, 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

8000                      -                8,000.0                      -                        -   1077              8,000.0                      -                        -                        -   

2884 389 01-01-1995 Fier Divjakë Divjake Tonci Rrudha JOVAN RRUDHA 204 28 6 1995 120000 4000 15200

Referuar vendimit nr749 

dt31.05.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 12 ha Nuk 

percaktohet zeri kadastral i 

4000 4000 3848;1492 15200                      -                        -                5,000.0                      -   3848;1492            15,200.0                      -                        -                        -   

2885 387 01-01-1995 Fier Divjakë KARAVASTA Hysen Nezha QAMIL NESHA 199 28 6 1995 11360 10136

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 752 dt. 31.05.1994, 

ka pasur nje toke e cila eshte 

tjetersuar pjeserisht ne truall por 

10136                      -                        -                        -              10,136.0 2084            10,136.0                      -                        -                        -   5,077,203

2886 87 01-01-1901 Korçë Devoll Halil Shehu Bashkim Shehu 96 28 6 1995 1388.6 1072.2 297.5 18.9

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

04.03.1994 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: nuk mund 

1072.2 1072.2 1202;1187
297.50 dhe 

Parablerje:18.90
                     -                   316.4                      -                        -   1202;1187                 316.4                      -                        -                        -   0

2887 79 01-01-1901 Korçë Devoll
Rahim Myslym 

Collaku

Xhemal Collaku, Zini 

Collaku
96 28 6 1995 1171 550 621

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines per te 

gjithe siperfaqen e trajtuar ne vendim. Harta eshte 

fotokopje, punuar nga inxhinier topograf.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

20.09.1993 leshuar nga Hipoteka 

Korce konstatohet se: zeri 

550 550 3804;1187 621                 296.0                 325.0                      -                        -   3804;1187                 621.0                      -                        -                        -   599,032

2888 103 01-01-1994 Korçë Devoll MIRAS
Musa Shaban, Tefik 

Shaban
SHABAN HOXHA 169 28 6 1995 4000 1882 2118

harta kopje skice nga komuna me firme te opunnjesit te 

urbanistikes.

vertetime pronesie arkivore dt. 

29.10.1993  - nuk percaktohet 

pas flet per tre parcela me sip. 

totale 3000 m² pa cilesuar zerin 

1882 2697 2118                      -                        -                2,118.0                      -   2697              2,118.0                      -                        -                        -   21,355

2889 496 24-03-1994 TIRANE Kavajë Ymer Kerçuku ZENEPE KERCUKU 295/1 28 6 1995 48 48

NE DOSJE NUK NDODHET ASNJE DOKUMENT 

VEC VKKP. MUNGON HARTA DHE DOKUMENTI 

LIGJOR.

DOKUMENT HIPOTEKOR V. 

1938-1941, NUK NDODHET 

NE DOSJE

48                      -                        -                        -                        -                     48.0                      -                        -                        -   

2890 360 26-08-1994 TIRANE Kavajë Hulusi Berati  293 28 6 1995 502 260 242
Njohje 302m2, ndersa kthim kompesim 502m2.

Prona mbivendoset me subjktin Qazim Rexha.

Referuar hartes IGJF-Topo-

50000 te vitit 1941 dhe Planit te 

tiranes viti 1953, Toke 

Bujqesore.

260 260 3554;8552 242                      -                   242.0                      -                        -   3554;8552                 242.0                      -                        -                        -   0

2891 1024 27-10-1993 TIRANE Tiranë Mihal  Bozhiqi MIKAIL BOZHIQI 131 28 6 1995 306 306

Nr:236,Dt:

11-07-

2000,Instit

ucioni:KK

Me vendimin nr. 1158 date 19.02.2010 te Gjykates se 

Rrethit Tirane eshte bere korigjimi i gabimit material persa 

i perkte emrit te ish pronarit nga Mihal Bozhiqi ne Mikail 

Bozhiqi.

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 20.09.1993 leshuar 

nga Hipoteka Tirane konstatohet 

se: zeri kadastral i origjines ka 

306 306 0 0 0 8350 306 0 0 0 12,456,234

2892 74 24-03-1994 Korçë Devoll Lytfi Mullaj Shkendije Mullaj 97 28 6 1995 535 258 277

VENDIM GJYKATE NR. 290, 

DT. 8/2/1993, - NUK 

PERCAKTOHET.Harta e 

vendimit e paqarte, nuk mund te 

258 258 1202;1187 277                      -                        -                   277.0                      -   1202;1187                 277.0                      -                        -                        -   6,217

2893 34 01-01-1993 Kukës Has Riza Mula Niman  Mula 9 28 6 1995 7488 0 7488 Ne piken 2 vendimi eshte shprehur se nese nuk ushtrohet 

parablerja i lind e dr e kompensimit per 5000 m2 

Vertetim kadastral sipas regjistrit 

te vitit 1950-1970- livadhi i bute 

24504 m2.

0 dhe 

Parablerje:7488.

00

                     -                        -                7,488.0                      -   1499              7,488.0                      -                        -                        -   0

2894 304 03-08-1994 Korçë Pogradec Ligor Piqoni Anastas Piqoni 297 29 6 1995 144 144

vendim gjykate nr. 27, dt. 

12.1.1995- flet per truall para 

vitit 1945

144               144.00                      -                        -                        -   8581               144.00                      -                        -                        -   1,510,704

2895 116 18-05-1994 Kukës Kukës Bardhoc                                                      Kasem Ademi Qamil Kasem Ademi 86 29 6 1995 6344 4629 1715

Ne  baze te Vertetimit kdastral 

date30.8.1994, toke Are.; Ne  

baze te Vertetimit kdastral 

date30.8.1994 Livadhe.; Ne  

4629 730 3899 1114 1715                      -                1,000.0                 715.0                      -   1114              1,715.0                      -                        -                        -   7,132

2896 40 28-12-1993 Kukës Kukës Geshtenje  Zenel Terziu Zenel Myftar Terziu 85 29 6 1995 3024 1144 1880
Vertetim Pronesie 6.12.1993 

Are.
1144 1144 1712 1880                      -              1,880.00                      -                        -   1712            1,880.00                      -                        -                        -   166,936

2897 126 18-07-1994 Kukës Kukës Kalis  Abdyl Keça Xhevit Abdyl Keça 88 29 6 1995 1260 1260
Ne baze te Vertetimit Arkivor te 

dates 11.7.1994, Toke Are.
1260                      -                1,260.0                      -                        -   1907              1,260.0                      -                        -                        -   166,320

2898 39 10-11-1993 Kukës Kukës Shishtavec  
Myrtezan Hafuz 

Kingji
Mirzan Hafuz Kingji 82 29 6 1995 6246 3237 3009

Vertetim Pronesie 26.1.1994, 

Toke Bujqesore.; Vertetim 

Pronesie 26.1.1994, Toke 

Bujqesore

3237 3237 3379 3009                      -                3,009.0                      -                        -   3379              3,009.0                      -                        -                        -   167,361

2899 16 21-02-1994 Kukës Kukës Topojan  Rexhep Selam Toshi Maliq Selman Toshi 83 29 6 1995 880 880
Ne baze te vendimit gjyqesore 

nr. 562 date 4.7.1995Bujqesore
880                      -                   880.0                      -                        -   2800                 880.0                      -                        -                        -   116,160

2900 21 28-02-1994 Kukës Kukës Vile  Abdulla Dragjoshi
Basri Abdulla 

Dragjoshi
84 29 6 1995 5801 1948 3853

Ne baze te Vertetimit Kadastral 

date 28.2.1994 nuk percaktohet 

dot zeri kadastral i origjines 

sepse prona perbehet nga disa 

1948 1948 3773 3853                      -                        -                3,853.0                      -   3773              3,853.0                      -                        -                        -   86,039

2901 330 30-08-1994 SHKODER Shkodër Baks I Ri  Mark Kolë Ujka Mark Kole Ujka 286 29 6 1995 11000 5400 5600

NGA VERTETIMET DHE HARTAT NUK MUND TE 

PERCAKTOJME SAKTE ZERIN E ORIGJINES. 

VLERESIMI I KRYER NE BAZE TE PIKES 3/D TE 

VKM 223/2016.

5400.00 dhe 

Parablerje:5600.

00

                     -                        -              11,000.0                      -   1076            11,000.0                      -                        -                        -   1,041,660

2902 188 22-03-1994 SHKODER Vau i Dejës Melgushe  Ndue Hile Topalli Gjenarin Topalli 284 29 6 1995 12800 0 12800

Zeri kadastral eshte percaktuar 

bazuar ne Harten Topo-25000 

V.50-60.

0 dhe 

Parablerje:12800

.00

                     -                        -              12,800.0                      -   2644            12,800.0                      -                        -                        -   0

2903 343 30-08-1994 SHKODER Shkodër Trush  
Jonuz Bashliqi, Selim 

Bashliqi
Zija Selim Bashli 283 29 6 1995 10500 10500

ZERI KADASTRAL TOKE 

ARE SIPAS HARTES SE VITIT 

1937

10500                      -              10,500.0                      -                        -   3652            10,500.0                      -                        -                        -   2,835,000

2904 286 29-08-1994 SHKODER Shkodër Velipoje  Ndue Gjoni Marash Ndue Gjoni 285 29 6 1995 10600 800 9800

Ne baze te Vertetimit te Leshuar 

nga  Seksioni i Kadastres 

Shkoder ne dt. 7.3.1994 referuar  

Rregjistrave te pronesise te vitit 

800 800 3734 9800                      -                9,800.0                      -                        -   3734              9,800.0                      -                        -                        -   1,757,700

2905 180 29-03-1995 TIRANE Tiranë Deje Manzi SKENDER MANZI 227 29 6 1995 11000 10100

vertetim pronesie nr.2 faqe 57 

viti 1946. 3 dy toke e punuar dhe 

8 dy toke djerre./ toke bujqesore; 

vertetim pronesie nr.2 faqe 57 

10100                      -              10,100.0                      -                        -   3865            10,100.0                      -                        -                        -   4,524,800

2906 2336 01-04-1994 TIRANE Tiranë Rifat Qata PELLUMB QATA 181 29 6 1995 449 206 243

Vertetim shpronesimi me 

Vendimin e Komitetit Ekzekutiv 

nr. 71 dt. 19.04.1997/ sipas 

hartave te viteve '80, truall.

206 206 8140 243               243.00                      -                        -                        -   8140               243.00                      -                        -                        -   8,553,357

2907 903 15-10-1993 TIRANE Tiranë

Agim Bocari, Agron 

Bocari, Gjon Bocari, 

Hava Bocari, Mitat 

Bocari, Muhedin 

AGRON BOCARI 182 29 6 1995 118.4 36.4 82

PER SIPERFAQEN ME TE DREJTE PARABLERJE 

SUBJEKTI NUK KA HEQUR DORE NGA KJO E 

DREJTE BRENDA AFATIT TE PERCAKTUAR NE 

LIGJIN 133/2015.

DOK. HIPOTEKOR NR. 158, 

DT. 10/6/1977 - TRUALL

36.40 dhe 

Parablerje:82.00
              118.40                      -                        -                        -   8150               118.40                      -                        -                        -   2,437,672

2908 1690 01-02-1994 TIRANE Tiranë Hafiz  Murati HAFIZ MURATI 184 29 6 1995 144 45 99

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

31.08.1992 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

45 45 8150 99                 99.00                      -                        -                        -   8150                 99.00                      -                        -                        -   6,629,931

2909 650/1 23-09-1994 TIRANE Tiranë Ismail Vasku ISMAIL VASKU 186 29 6 1995 324 324 shtepi 324               324.00                      -                        -                        -   8150               324.00                      -                        -                        -   21,697,956

2910 2996 31-08-1994 TIRANE Tiranë Abdurrahim Buza KUJTIM BUZA 100 29 6 1995 398.2 303.7 94.5

Vertetim pronesie, nga regjistri 

hipotekor nr.1, dt. 2.01.1937: 

truall ndertimi.

303.7 303.7 8210 94.5                 94.50                      -                        -                        -   8210                 94.50                      -                        -                        -   3,649,023

56



2911 882 14-10-1993 TIRANE Tiranë Kasem Tabaku Sadik Tabaku 185 29 6 1995 440 358.6 81.4

Vertetim pronesie nr.223 date 

23.0.1944. prona pershkruhet: 

nje shtepi dhe nje cope vend. / 

harta e viteve 1937-1938,truall

358.6 358.6 8150 81.4                 81.40                      -                        -                        -   8150                 81.40                      -                        -                        -   5,451,277

2912 1273 15-11-1993 TIRANE Tiranë Dilaver Tartari 90 29 6 1995 836 78 758

DOKUKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 619, DT.7/9/1942 - 

TRUALL

78 78 8260 758               758.00                      -                        -                        -   8260               758.00                      -                        -                        -   23,333,514

2913 595 15-09-1993 TIRANE Tiranë Besim Bogdani
SABAUDIN 

BOGDANI
110 29 6 1995 12000 3816 7422 762

Nr:69,Dt:2

7-06-

1997,Instit

ucioni:KK

Sipas hartes se vitit 1938 qyteti 

Tirane, sipas shenjes 

konvencionale te hartes ,prona 

figuron toke bujqesore, sipas 

3816 3816 3866;8260

7422.00 dhe 

Parablerje:762.0

0

                     -                8,184.0                      -                        -   3866;8260              8,184.0                      -                        -                        -   11,271,307

2914 550 10-09-1993 TIRANE Tiranë Tafil Boletini ALI BOLETINI 88 29 6 1995 1147 526 621

Siperfaqia e njohur per kompensim ka mbivendosje me 

vendimin nr.49, date 05.06.1997, me subjekt te 

shpronesuar Muhamet, Feride Plengu ne nje siperfaqe 

prej 100 m2.

vertetim hipotekor 421, 

dt.08.05.1943: parcele trualli 

1147 m2

526 526 8270 621               621.00                      -                        -                        -   8270               621.00                      -                        -                        -   41,587,749

2915 2611 01-08-1994 TIRANE Tiranë Grigor Poga STEFAN POGA 98 29 6 1995 429 348 81
vendim gjykate nr. 4277, dt. 

12/8/1994 - truall
348 348 8270 81                 81.00                      -                        -                        -   8270                 81.00                      -                        -                        -   5,424,489

2916 927 20-10-1993 TIRANE Tiranë Vangjel Goxhamani KOLI GOXHAMANI 89 29 6 1995 784 161 266

Nr:501,Dt:

20-03-

1996,Instit

ucioni:ZRK

Vertetim pronesie Nr.137 

Dt.13.02.1943 shprehet per nje 

parcele tokesore.; 

161 161 8270 266               266.00                      -                        -                        -   8270               266.00                      -                        -                        -   -6,094,179

2917 1162 04-11-1993 TIRANE Tiranë Mustafa  Kasmi MUSTAFA KASMI 140 29 6 1995 334 106 186.15 41.85

Vertetimi i pronesise Nr.386 

Dt.04.02.1934 shprehet nje 

shtepi me kopesht ne lagjen "Ali 

Bej".; 

106 106 8360
186.15 dhe 

Parablerje:41.85
              228.00                      -                        -                        -   8360               228.00                      -                        -                        -   12,466,279

2918 18 17-11-1993 Kukës Kukës Ujmisht  Gjetan Abdyl Çiku Gjetan Abdyl Çiku 87 29 6 1995 400 300 100

Ne baze te Vertetimit te dates 

17.11.1993, Truall.; Ne baze te 

Vertetimit te dates 17.11.1993, 

Truall

300 300 3875 100               100.00                      -                        -                        -   3875               100.00                      -                        -                        -   20,300

2919 154 01-01-1994 Korçë Devoll Ilo Pema Ollga Pema 170 29 6 1995 402 252 150
HARTA kopje skice nga komuna me firme te punonjesit 

te urbanistikes.

VERTETIM ARKIVOR NR. 

2256 DHE NR. 5942 FLASIN 

PER TRUALL ( ME NR. 

KADASTRAL 24/6, 24/7 DHE 

252 252 3938 150 150 0 0 0 3938 150 0 0 0 36,450

2920 43 01-01-1994 Korçë Pogradec Spase  Tasellari Piro  Tasellari 298 29 6 1995 59.5 3 56.5

Nr:1536,Dt

:11-10-

1996,"Instit

ucioni:GJY

Siperfaqja e kompesimit ndryshon me vendim gjykate 

(fotokopje).

Vertetim Nr.112 Dt.09.12.1993 

shprehet per nje shtepi.
3 3 8582 56.5 56.5 0 0 0 8582 56.5 0 0 0

2921 149 01-01-1994 Kukës Kukës Kalis  Selman Lashi Naim Selman Lashi 73 29 6 1995 2281 1031 1250

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines pershak ne 

Vertetimin e Pronesise te dates  28.7.1994, percaktohet se 

parcelat perbehen nga disa zera kadastral . Are, Truall. 

Ne baze te dokumentacionit 

hartografik te ndodhur ne dosje 

eshte i pamundur pozicionimi i 

1031 1031 2040 1250                      -                        -                1,250.0                      -   2040              1,250.0                      -                        -                        -   13,003

2922 1512 27-12-1993 TIRANE Tiranë Ismail Sherri FIQIRI SHERRI 147 29 6 1995 1159 435 724

prona qe trajton ky vendim, eshte ritrajtuar dhe me 

vendimin nr. 31 date 20.05.1997, ku e gjithe sip. prej 1159 

m² trajtohet me kompensim. te saKTESOHET CILI 

ESHTE VENDIMI NE FUQI

DOKUMENT HIPOTEKORNR. 

1354, DT. 22.12.1920 - NUK 

PERCAKTOHET
435 8370 724                      -                        -                        -                        -   8370                 724.0                      -                        -                        -   

2923 126 08-03-1994 Korçë Devoll Xhezar Zotolli Idajet Zotolli 173 29 6 1995 996 281 715 harta skice nga komuna

vertetim arkivor nr. 1563, dt. 

2.11.1993 - truall ( parcela 

74/2); vertetim arkivor nr. 4507, 

dt. 2.11.1993- nuk percaktohet 

281 281 1036 715                   60.0                      -                   655.0                      -   1036                 715.0                      -                        -                        -   23,985

2924 62 13-01-1994 DURRES Krujë Sulltane Veseli Osman Kupi 186 30 6 1995 51 41 10

Ne dosje mungon 

dokumentacioni ligjor.Referuar 

hartes IGJF-41-TRUALL

41 41 8621 10                 10.00                      -                        -                        -   8621                 10.00                      -                        -                        -   40,110

2925 291 25-03-1994 Elbasan Elbasan
Mirka Gugu, Sotira 

Gugu

SPIRO KOCI 

QEMERI
291/2 30 6 1995 147 147 Harta e vitit'63, truall 147               147.00                      -                        -                        -   8522               147.00                      -                        -                        -   1,876,308

2926 146 13-01-1994 Elbasan Elbasan

Gani Pasmaqi 

(Shehu), Jakup 

Çaushi

SULEJMAN SHEHU 146/2 30 6 1995 512 512

Vertetim pronesie nr.2, 

dt.03.06.1993 dhe vertetim 

shpronesimi-shtepi 800 kut.

Vendimi eshte ne emer te ish-

512               512.00                      -                        -                        -   8522               512.00                      -                        -                        -   6,535,168

2927 260 30-08-1994 Elbasan Elbasan REXHEP   KORRA FARIE DUKA 71 30 6 1995 600 600 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 995 date 

15.12.1994 konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

600                      -                   600.0                      -                        -   1443                 600.0                      -                        -                        -   104,400

2928 231 24-08-1994 Elbasan Librazhd Zan  Koçi Hazis Koçi 72 30 6 1995 1500 1500 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 914 date 

21.11.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: zeri 

1500                      -                1,500.0                      -                        -   1443              1,500.0                      -                        -                        -   261,000

2929 3 03-08-1993 Elbasan Përrenjas Sulë Radaku Sulë Radaku 74 30 6 1995 3480 120 3360

Referuar vertetim Fakti Juridik 

nr. 399 dt. 27.04.1995 ka pasur 

ne pronesi nje toke are te 

tjetersuar ne truall.

120 120 2096 3360                      -                3,360.0                      -                        -   2096              3,360.0                      -                        -                        -   587,040

2930 274 01-01-1994 Fier Lushnjë K.Lushnjes Kasem Fuga Agim Fuga 38 30 6 1995 10000 2538 7462

Referuar Note transkriptimi 

nr.216 date 08.12.1964 eshte 

shtetezxuar shtepia e Kasem 

Fuges.

2538 500 2038 2106;8571 7462                      -                7,462.0                      -                        -   2106;8571              7,462.0                      -                        -                        -   5,340,345

2931 125 08-03-1994 Korçë Devoll Fshati Arze Kasem Zotolli Zazbije Zotolli 172 30 6 1995 400 400
VERTETIM ARKIVOR 

DT.02.11.1993- TRUALL
400               400.00                      -                        -                        -   1036               400.00                      -                        -                        -   97,200

2932 801 21-03-1994 Korçë Korçë Korce Vani Rogozhdi  917 30 6 1995 299.7 40 259

Vertetim pronesie Nr.114/24 

Dt.10.02.1956 leshuar ne 

Dt.08.10.1992 shprehet per 

truall.

40 40 8563 259               259.00                      -                        -                        -   8563               259.00                      -                        -                        -   1,951,565

2933 467 03-11-1993 Korçë Korçë Korce 
Anastas Pilika, 

Kristaq Pilika
Zhani Pilika 927 30 6 1995 8000 3216 784

Prone e Kristaq Pilika. Nga 

vertetimet e pronesise qe 

ndodhen ne dosje nuk 

percaktohen sakte 

3216 3216 8562 784               784.00                      -                        -                        -   8562               784.00                      -                        -                        -   7,099,120

2934 1077 01-01-1994 Korçë Korçë Korce Dhimitri Mite Anesti Mite 926 30 6 1995 2010 255 1795

Vertetim pronesie Nr.1 dhe 2 Dt. 

03.1924 leshuar ne 

Dt.04.10.1993 shprehet per nje 

shtepi.

255 255 8561 1795            1,795.00                      -                        -                        -   8561            1,795.00                      -                        -                        -   15,323,915

2935 268 07-10-1993 Korçë Korçë
Lgj. E 

Re,Korce
Parashqevi Faberi Meropi Face 923 30 6 1995 4000 3960 40

Vertetim pronesie Nr.228/2 

Dt.07.05.1930 leshuar ne 

Dt.03.11.1992 shprehet per toke 

are.

3960.00 dhe 

Parablerje:40.00
                     -                4,000.0                      -                        -   8563;2631              4,000.0                      -                        -                        -   2,983,860

2936 743 01-03-1994 Korçë Korçë Korce

Ahmet Pronjari, 

Myftar Pronjari, 

Rexhep Pronjari

Viktor Pronjari 920 30 6 1995 36 0 24

Vertetim pronesie Nr.55 

Dt.03.1929 dhe Nr.56 

Dt.03.1929 leshuar ne 

Dt.26.05.1993 shprehen per dy 

0 dhe 

Parablerje:24.00
                24.00                      -                        -                        -   8564                 24.00                      -                        -                        -   0

2937 320 08-11-1993 SHKODER Shkodër
Halim Rama, 

Muhamet Rama

Muhamet e Halim 

Rama
566 30 6 1995 220 220

Ne baze te Vertetimit te Zyres se 

Ipotekes  Shkoder date 

28.10.1993,  referuar Vendimit 

Nr. 40 date  4.8.1970 te 

220               220.00                      -                        -                        -   8592               220.00                      -                        -                        -   2,689,060

2938 1266 31-08-1994 SHKODER Shkodër Ragip Coba Ragip Coba 763 30 6 1995 540 468 72

vertetim pronesie date 

18.10.1993 nga Keshilli i Rrethit 

Shkoder, sipas se ciles ne emer 

te Ragip Coba figuron ne vitin 

468.00 dhe 

Parablerje:72.00
                     -                   540.0                      -                        -   8594;2302                 540.0                      -                        -                        -   572,036

2939 393 18-11-1993 SHKODER Shkodër Rexhep Kadria Ismajl Kadia 561 30 6 1995 300 300

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES SE 

SHKODRES VITI 1962 SHK 

1:500

300               300.00                      -                        -                        -   8593               300.00                      -                        -                        -   2,553,300

2940 972 10-06-1994 SHKODER Shkodër Bajram  Alia Bajram Alia 1552 30 6 1995 1440 450 990

Ne baze te Vertetimit te 

Seksionit se Kadastres Shkoder , 

te leshuar ne 18.05.1994 

,referuar Librave te pronesise te 

450 450 8592 990               990.00                      -                        -                        -   8592               990.00                      -                        -                        -   12,100,770

2941 1263 31-08-1994 SHKODER Shkodër Hasan   Man Coba Zyhdi Coba 762 30 6 1995 420 275 145

vertetim pronesie viti 1960, 

420m2 are nr.regj.10

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES SE 

275 275 8594 145               145.00                      -                        -                        -   8594               145.00                      -                        -                        -   1,772,335

2942 674 04-03-1994 SHKODER Shkodër Ismajl Axhemi Bahri Axhemi 548 30 6 1995 375.5 315 60.5

Vertetim arkivi mbi shpronesimet 

i dt 29.12.1962 dhe Note 

transkripti nr 391 dt 12.10.1931

315.00 dhe 

Parablerje:60.50
              375.50                      -                        -                        -   8594               375.50                      -                        -                        -   3,850,245

2943 1264 31-08-1994 SHKODER Shkodër Adem Man Coba Minire Coba 764 30 6 1995 880 360 520

Vertetim pronesie viti 1960, 

pemishte. 

Vendim nr. 16, date 4.8.1978 

nga Komiteti Ekzekutiv i Rrethit 

360 360 8594;2302 520                      -                   520.0                      -                        -   8594;2302                 520.0                      -                        -                        -   205,288

2944 1262 31-08-1994 SHKODER Shkodër Shuajp   Man Coba Bujar Coba 568 30 6 1995 500 460 40

vertetim pronesie date 

18.10.1993 e vitit 1960, 500m2 

toke are

ZERI KADASTRAL TRUALL 

460.00 dhe 

Parablerje:40.00
              500.00                      -                        -                        -   8594               500.00                      -                        -                        -   5,622,580

2945 474 17-12-1993 SHKODER Shkodër Mati Koliqi Mati Koliqi 466 30 6 1995 4508.5 481 418 3609.5

Nr:466/1,D

t:25-11-

1996,Instit

ucioni:KK

referuar dokumentit ligjor te 

ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri i origjines

ZERI KADASTRAL TRUALL 

481 481 8593

418.00 dhe 

Parablerje:3609.

50

           4,027.50                      -                        -                        -   8593            4,027.50                      -                        -                        -   3,557,598

2946 268 24-05-1994 TIRANE Kavajë QAZIM REXHA MUSTAFA REXHA 296 30 6 1995 1388 1388

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim hipoteke date 

11.10.1993 nga Hipoteka Kavaje 

konstatohet se: zeri kadastral i 

1388            1,388.00                      -                        -                        -   8552            1,388.00                      -                        -                        -   10,750,060

2947 299 21-07-1994 TIRANE Kavajë Mustafa Ejupi
IBRAHIM, ZENEPE, 

MYSRETE EJUPI
298 30 6 1995 10665 80 10555 30

Ref. vertetim pronesie date 

03.11.1993 nga Hipoteka Kavaje 

dhe Vendimit nr. 565 date 

30.05.1995 te Gjykates se 

80 80 2721;8552
10555.00 dhe 

Parablerje:30.00
                     -              10,585.0                      -                        -   2721;8552            10,585.0                      -                        -                        -   8,115,520

2948 2282 29-08-1994 TIRANE Tiranë Nuredin Bejko NUREDIN BEJKO 111 30 6 1995 950 402 0 548

Vendim gjykate Nr.1174 

Dt.08.03.1994 bazuar ne note 

transkripti shprehet per nje toke 

ne sauk. Nuk mund te 

402 402 8270

0 dhe 

Parablerje:548.0

0

              548.00                      -                        -                        -   8270               548.00                      -                        -                        -   0

2949 1631 24-01-1994 TIRANE Tiranë Mustafa Alimehmeti
ILIAZ 

ALIMEHMETI
143 30 6 1995 12650 10550 1710 390

Vertetim kadastral viti 1946, libri 

nr.4, faqe nr.2, rreshti 32
10550 10550 1066;8120

1710.00 dhe 

Parablerje:390.0

0

                     -                2,100.0                      -                        -   1066;8120              2,100.0                      -                        -                        -   0

2950 1301 18-11-1993 TIRANE Tiranë Demir Ymeri FATIME YMERI 188 30 6 1995 110 90 20
Dok.Hipotekor nr.60, 

dt.30.03.1968 - truall
90 90 8140 20                 20.00                      -                        -                        -   8140                 20.00                      -                        -                        -   703,980

2951 2959 31-08-1994 TIRANE Tiranë Skender Kuqi Skender Kuqi 193 30 6 1995 166 122 44
dokument hipotekor nr. 68, dt. 

29.3.1980 - truall
122 122 8150 44                 44.00                      -                        -                        -   8150                 44.00                      -                        -                        -   2,946,636

2952 2701 22-08-1994 TIRANE Tiranë Xhemile Sharra SHARRA SHARRA 91 30 6 1995 1745 293 1452
vertetim pronesie nr.545 

dt.06/08/1942
293 293 8380 1452            1,452.00                      -                        -                        -   8380            1,452.00                      -                        -                        -   97,238,988

2953 1958 01-01-1901 TIRANE Tiranë Xhavit Shima XHAVIT SHIMA 192 30 6 1995 290 52 238

Vertetim pronesise nga regjistri 

hipotekor 224, dt. 21.09.1971-

nje shtepi e ndodhur ne rrugen 

Ali Demi nr.96, e cila perbehet 

52 52 8150 238               238.00                      -                        -                        -   8150               238.00                      -                        -                        -   15,938,622

2954 2665 17-08-1994 TIRANE Tiranë Haxhi Shima Bejte Shima 191 30 6 1995 449 152 297

Mungon dokumentacioni ligjor 

ne dosje, pra nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines. Prona eshte 

152 152 8150 297               297.00                      -                        -                        -   8150               297.00                      -                        -                        -   19,889,793

2955 633 01-01-1901 TIRANE Tiranë Mustafa Cankja MUSTAFA CANKJA 187 30 6 1995 24.5 24.5

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

06.05.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane dhe vertetim date 

24.5                 24.50                      -                        -                        -   8150                 24.50                      -                        -                        -   1,640,741

2956 1729 09-02-1994 TIRANE Tiranë Riza Jasa SKENDER JASA 190 30 6 1995 1748 890 858

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 40, DT. 20/02/1943 - FLET 

PER NJE SHTEPI QE SIPAS 

VENDIMIT KA NJE SIP. 370 

890 890 8150 858               858.00                      -                        -                        -   8150               858.00                      -                        -                        -   57,459,402

2957 1624 01-01-1901 TIRANE Tiranë Sali  Alla SALI ALLA 147 30 6 1995 200 200

Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.98, dt.9.12.1933, 

pika 1: "nje magaze ne lagjen 

Abdulla Bej te Tiranes"

200               200.00                      -                        -                        -   8350               200.00                      -                        -                        -   13,393,800

2958 1722 09-02-1994 TIRANE Tiranë

Arif Vladi, Daut 

Vladi, Myslym Vladi, 

Tahir Vladi

TAHIR VLADI 106 30 6 1995 8000 900 100 7000 900 900 3321;8230

100.00 dhe 

Parablerje:7000.

00

                     -                7,100.0                      -                        -   3321;8230              7,100.0                      -                        -                        -   -17,748,700

2959 2287 29-03-1994 TIRANE Tiranë Bajram Hakrama
GEZIM, BAJRAM 

HAKRAMA
112 30 6 1995 200 80 120

Vertetim pronesie nr 205 dt 

17.08.1962, truall
80 80 8250 120               120.00                      -                        -                        -   8250               120.00                      -                        -                        -   3,693,960

2960 375 16-08-1993 TIRANE Tiranë Sulejman Pinari YLLI PINARI 107 30 6 1995 2052.7 458 1426 168.7

*Zeri Kadastral i origjines eshte 

percaktuar nga Harta Topo-

25000 V.50-60.; vertetimi i 

pronesise 2/4/1976 me nr.194 

458 458 8250

1426.00 dhe 

Parablerje:168.7

0

           1,594.70                      -                        -                        -   8380;8250            1,594.70                      -                        -                        -   73,569,078

2961 372 16-08-1993 TIRANE Tiranë Hasan Bogdani HASAN BOGDANI 86 30 6 1995 920 870 0 50

Mungon dokumentacioni ligjor 

ne dosje te cilit i eshte referuar 

vendimi: prona e regjistruar ne 

Hipoteke me nr. 43, date 

870 870 3292;8260
0 dhe 

Parablerje:50.00
                     -                     50.0                      -                        -   3292;8260                   50.0                      -                        -                        -   -26,369,050

2962 2526 11-07-1994 TIRANE Tiranë Hashim Leskoviku NERMIN SPAHIU 103 30 6 1995 783.97 305.75 410.22 68

NOTE TRANSKRIPTIMI NR. 

501/31, DT. 10/07/1944 - NUK 

PERCAKTOHET PASI FLET 

PER PARCELE TOKE,Zeri 

305.75 305.75 8270
410.22 dhe 

Parablerje:68.00
              478.22                      -                        -                        -   8270               478.22                      -                        -                        -   27,472,023
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2963 687 24-09-1993 TIRANE Tiranë
Muharrem  Gimjani, 

Ylber Gimjani
YLBER GIMJANI 101 30 6 1995 800 427 373 Vendimi eshte ne emer te Muharrem Gimjani.

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

05.07.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: ne 

427 427 8270 373               373.00                      -                        -                        -   8270               373.00                      -                        -                        -   24,979,437

2964 904 15-10-1993 TIRANE Tiranë Selaudin  Toto SELAUDIN TOTO 95 30 6 1995 704 0 704

vendim gjykate nr. 2090, dt. 

14.04.1995 - nuk percaktohet. 

Zeri kadastral eshte truall 

referuar studimit urbanistik te 

0 dhe 

Parablerje:704.0

0

              704.00                      -                        -                        -   8270               704.00                      -                        -                        -   0

2965 2020 11-03-1994 TIRANE Tiranë Flora Andoni FLORA ANDONI 96 30 6 1995 1100 288 812
Sipas planit Urbanistik te Tiranes 

Viti 1942-1943
288 288 8270 812               812.00                      -                        -                        -   8270               812.00                      -                        -                        -   35,091,756

2966 2540 13-07-1994 TIRANE Tiranë Fuat  Horjeti SEFEDIN ILIAZI 92 30 6 1995 606.6 85.6 521

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

23.03.1994 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

85.6 85.6 8270 521               521.00                      -                        -                        -   8270               521.00                      -                        -                        -   34,890,849

2967 31 23-07-1993 TIRANE Tiranë Ndoc Gjinaj KOL GJINAJ 87 30 6 1995 800 800

Nr:1,Dt:24-

12-

2006,Instit

ucioni:AK

- VERTETIM HIPOTEKOR 

NR. 1191, DT. 21/05/1928 - nuk 

percaktohet. 

-Sipas hartes se viti 1937-1938 

800               800.00                      -                        -                        -   8270               800.00                      -                        -                        -   38,345,200

2968 313 11-08-1993 TIRANE Tiranë Luigj Gjoka LUIGJ GJOKA 97 30 6 1995 1652 1652

Nr:89,Dt:2

1-12-

2005,Instit

ucioni:KV

Vertetim pronesie leshuar nga 

hipoteka Tirane nr. regjistri 415 

date 12.06.1939

1652            1,652.00                      -                        -                        -   8270            1,652.00                      -                        -                        -   100,785,488

2969 1629 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Abdurrahman  Mati, 

Nurije Mati
Nurije Mati 146 30 6 1995 854 505 36 313

vertetim pronesie nr.211 date 

15.03.1933
505 505 8350

36.00 dhe 

Parablerje:313.0

0

              349.00                      -                        -                        -   8350               349.00                      -                        -                        -   2,410,884

2970 1643 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hasan Katroshi 145 30 6 1995 7500 4028 574 298

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

03.05.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane dhe vertetim pronesie 

4028 4028 8340;3992

574.00 dhe 

Parablerje:298.0

0

                     -                   872.0                      -                        -   8340;3992                 872.0                      -                        -                        -   0

2971 2473 16-06-1994 TIRANE Tiranë Todi Rrudha
SOKRAT TODI 

RRUDHA
148 30 6 1995 155 40 115

Note transkripti nr.224, 

dt.18.03.1960-shtepi; Note 

transkripti nr.224, dt.18.03.1960.

40 40 8350 115               115.00                      -                        -                        -   8350               115.00                      -                        -                        -   7,701,435

2972 2288 29-03-1994 TIRANE Tiranë

Adnan Qatipi, Aishe 

Vaqarri, Bardhyl 

Qatipi, Hatlie 

Karapici, Vera Mneri

AISHE , HATLIE , 

ADNAND, 

BARDHYL 

VAQARRI, 

150 30 6 1995 634 381 253

Siperfaqja e kompesimit ndahet 

me pjese takuese.

Vertetim pronesie Nr.161 

Dt.21.07.1971 leshuar ne 

381 381 8360 253               253.00                      -                        -                        -   8360               253.00                      -                        -                        -   16,943,157

2973 2782 01-01-1901 TIRANE Tiranë Kadri Qoqja KADRI QOQJA 149 30 6 1995 7734 6957 1346 408

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

03.12.1993, dt. 08.11.1993 dhe 

dt. 08.11.1993 leshuar nga 

6957 6957 8340;3993

1346.00 dhe 

Parablerje:408.0

0

                     -                1,754.0                      -                        -   8340;3993              1,754.0                      -                        -                        -   0

2974 2112 21-03-1994 TIRANE Tiranë Vasil Janku VASIL JANKU 94 30 6 1995 336 336

Nr:79,Dt:2

1-12-

2005,Instit

ucioni:KV

; Vertetim pronesie Nr.439 

Dt.21.09.1946 leshuar ne 

Dt.02.06.1995 shprehet per nje 

shtepi ndertuar mbi truall.

336               336.00                      -                        -                        -   8380               336.00                      -                        -                        -   13,042,384

2975 2723 23-08-1994 TIRANE Tiranë Luçe Derami NDOC NDERAMI 109 30 6 1995 330 330 Harta e vtit 50-60 truall 330               330.00                      -                        -                        -   8380               330.00                      -                        -                        -   22,099,770

2976 801 08-10-1993 TIRANE Tiranë Haxhi Alliu SKENDER ALLIU 102 30 6 1995 1145.75 494.7 651

Ref. dok. ligjor vertetim pronesie 

date 29.04.1993 nga Hipoteka 

Tirane, Certifikate nr. 369 cert., 

dt 26.06.1936 dhe vertetim nr. 

494.7 494.7 8380 651               651.00                      -                        -                        -   8380               651.00                      -                        -                        -   43,596,819

2977 1058 29-10-1993 TIRANE Tiranë Asti Hobdari ASTI HOBDARI 108 30 6 1995 193.5 65.5 128
VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

668, DT.03/10/1959 - TRUALL
65.5 65.5 8380 128               128.00                      -                        -                        -   8380               128.00                      -                        -                        -   8,572,032

2978 2916 31-08-1994 TIRANE Tiranë Idriz Bera IDRIZ BERA 104 30 6 1995 405 100 305

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 339, DT. 23.06.1931 + 

AKT SHPRONESIM NR. 10 

DT. DT. 10.01.1962 - TRUALL.

100 100 8380 305               305.00                      -                        -                        -   8380               305.00                      -                        -                        -   20,425,545

2979 292 25-03-1994 Elbasan Elbasan
Alipi Buda, Polikseni 

Mino
Arqile Mino 292/2 30 6 1995 153 153

vendim shpronesimi nr.57 

dt.04.11.1961
153               153.00                      -                        -                        -   8522               153.00                      -                        -                        -   1,952,892

2980 20 01-01-1901 DIBER Mat Qazim Ferra Qazim Ferra 16 30 6 1995 617 617
Zeri kadastral eshte truall 

referuar hartes se vitit 1937
617               617.00                      -                        -                        -   1326               617.00                      -                        -                        -   805,802

2981
52-53-54-

55-56-57
01-01-1901 Korçë Kolonjë

Hysen  Maluka, Riza 

Maluka
Gani Bega 100 30 6 1995 1606 1606

Vendimit i mungon firma e njerit prej anetareve te 

Komisionit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 03.11.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

1606                      -                        -                1,606.0                      -   1594;3164              1,606.0                      -                        -                        -   285,065

2982 126 07-02-1994 DURRES Krujë Sejfulla Dallaku Eqerem Dallaku 185 30 6 1995 4500 4197 285 18

Vertetim Pronesie leshuar nga 

Keshilli Rrethit Kruje date 

12.08.1993,viti 1948, parcela 20 

m2 truall.; Vertetim Pronesie 

4197 20 4177 8621;1118
285.00 dhe 

Parablerje:18.00
                     -                   303.0                      -                        -   8621;1118                 303.0                      -                        -                        -   0

2983 237 28-06-1994 DURRES Krujë Ramazan Parruca Gezim Parruca 182 30 6 1995 615 355 180 80

Vertetim Pronesie leshuar nga 

Keshilli Rrethit Kruje date 

26.03.1995,viti 1948,  parcela 

264/1 355 m2 toke truall; 

355 355 8621
180.00 dhe 

Parablerje:80.00
                     -                   260.0                      -                        -   8621;1118                 260.0                      -                        -                        -   72,198

2984 581 14-09-1993 TIRANE Tiranë Hamid Kokalari
TOMORR 

KOKALARI
84 30 6 1995 840 840

Nr:358,Dt:

24-06-

2009,Instit

ucioni:AK

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 614, DT. 13.09.1940 - 

NUK PERCAKTOHET PASI 

FLET PER NJE PARCELE 

840               840.00                      -                        -                        -   8270               840.00                      -                        -                        -   20,253,960

2985 49/1 09-11-1994 Berat Skrapar Qemal  Duro Qemal Duro 8 30 6 1995 2000 1000 1000

Harta e vendimit eshte fotokopje. Nga dokumentacioni 

ligjor nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines se 

prones.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 431, date 22.10.1993  

dhe  vendim nr. 1164 date 

19.12.1994 te Gjykates se 

1000 1000 3322 1000                      -                        -                1,000.0                      -   3322              1,000.0                      -                        -                        -   8,300

2986 121 11-03-1994 Elbasan Librazhd Shefit Musta Ismail Musta 70 30 6 1995 2200 2200 Harta fotokopje
Vendim gjykate nr. 474, dt. 

2/7/94 - toke bujqesore
2200                      -                2,200.0                      -                        -   1250              2,200.0                      -                        -                        -   

2987 153 22-03-1994 Elbasan Librazhd Dilaver Sina Mahmut Sina 69 30 6 1995 924 924 Harta fotokopje
vendim gjykate nr. 554, 

dt.3/8/1994 - toke bujqesore
924                      -                   924.0                      -                        -   3725                 924.0                      -                        -                        -   

2988 213 18-07-1994 Elbasan Librazhd Ahmet Duka Hazis Duka 73 30 6 1995 2000 2000

Vendim Gjykate Nr. 488, dt. 

23.6.1994 - nuk percaktohet 

z.kadastral i origjines se prones.

2000                      -                        -                2,000.0                      -   1443              2,000.0                      -                        -                        -   166,000

2989 323 23-01-1995 Fier Lushnjë
Lagjia 

Kongresi
Liko  Krakulli Dalip Krakulli 52 30 6 1995 18320 6590 8382

Referuar vendimit nr704 

dt19.04.1994 vertetimin e faktiti 

pronesis per siperfaqen e trojeve 

s1 4.6 ha s2 1000m2, vendimi 

6590 6590 8571;2087 8382                      -                        -                        -                        -   8571              8,382.0                      -                        -                        -   -44,775,964

2990 241 24-09-1994 Fier Lushnjë
Xh.Nepravisht

a
Ferit Bejko Haki Bejko 36 30 6 1995 4550 102 4448

Vertetim leshuar nga Komiteti 

Ekzekutiv nr. 8 dt. 12.03.1983 

eshte shpronesuar per nje shtepi. 

Siperfaqja e dispozitivit eshte 

102 102 8571;2087 4448                      -                        -                        -                4,448.0 8571;2087              4,448.0                      -                        -                        -   4,220,551

2991 29 01-01-1993 Fier Lushnjë Loni Dhamo Llazar Bano Evgjeni Bano 34 30 6 1995 178 120 28

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 1186 dt. 01.09.1993, 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines. 

120 120 8572 28 28 0 0 0 8572 28 0 0 0 250,712

2992 129 01-01-1994 Korçë Devoll Athna Papa Fana Papa 175 30 6 1995 405 405 VENDIMI NUK KA HARTE

VERTETIM ARKIVOR DT. 

29.10.1993 - NUK NDODHET 

NE DOSJE - NUK 

PERCAKTOHET.Ne dosje nuk 

405                      -                        -                        -                        -   3938                 405.0                      -                        -                        -   

2993 444 10-08-1994 Korçë Devoll Ilo  Tulo  177 30 6 1995 3319 3069 250

Vendimit i mungon firma e njerit prej anetareve. Nuk 

mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones. 

Ne vendim nuk eshte percaktuar siperfaqja e objektit 

angaria qe ne baze te nenit 12 te ligjit nr. 7698 dt 

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 03.11.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

3069 3069 3938 250                      -                   250.0                      -                        -   3938                 250.0                      -                        -                        -   0

2994 343 01-01-1994 Korçë Devoll Zicisht Athina Sotir Popa Athina Pallamari 175 30 6 1995 405 405
harta skice nga komuna konfirmuar me firme te 

punonjesit te urbanistikes.

vertetim pronesie arkivor nr. 

1414, dt. 29.10.1993 - nuk 

percaktohet, PASI FLET PER 

TOKE.Hartat e vendimit jane te 

405                      -                        -                   405.0                      -   3938                 405.0                      -                        -                        -   33,615

2995 84-85-86 01-01-1998 Korçë Kolonjë Qani Selfo Këndezi

Donika Qani 

Këndezi, Nevruz 

Qani Këndezi

98 30 6 1995 780 780
Subjekti shpronesuar Haki Këndezi. Vendimi i mungon 

firma e njerit prej anetareve te komisionit.

Mungon dokumentacioni ligjor 

ne dosje per percaktimin e zerit 

kadastral te origjines. Referuar 

skices kadastral te administruar 

780                      -                   780.0                      -                        -   1594;3164                 780.0                      -                        -                        -   138,450

2996 1276 18-04-1995 Korçë Korçë Korce Kristaq Koki Filip Koki 925 30 6 1995 403.13 123.5 279.63

Shenim: Ne dosjen 681 dt 8.02.1994 rezulton te ndodhet 

vendimi KKKP nr. 924 dt 30.06.1995 i cili trajton te 

njejten siperfaqe dhe ka te njejtin dispozitiv me vendimin e 

KKKP nr. 925 dt. 30.06.1995.

Vertetim pronesie Nr.499/21 

Dt.11.10.1950 leshuar ne 

Dt.11.01.1995 shprehet per nje 

shtepi.

123.5 123.5 8562 279.63 279.63 0 0 0 8562 279.63 0 0 0

2997 681 08-02-1994 Korçë Korçë Korce Kostaq Thanas Koku Ollga Sendu 924 30 6 1995 403.13 123.5 279.63

Shenim: Ne dosjen 1276 dt 18.04.1995 rezulton te 

ndodhet vendimi KKKP nr. 925 dt 30.06.1995 i cili trajton 

te njejten siperfaqe dhe ka te njejtin dispozitiv me 

vendimin e KKKP nr. 924 dt. 30.06.1995

Vertetim pronesie nr. 499/21 

dt.11.10.1950, shtepi
123.5 123.5 8562 279.63 279.63 0 0 0 8562; 279.63 0 0 0

2998 276 28-06-1994 TIRANE Kavajë Idriz Lika MUSTAFA LIKA 297 30 6 1995 7142 4160 2982 mbivendosje me subjektin HAXHI MYRTE 1250M2

Ref. dok. ligjor ne dosje nuk 

mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines pasi kemi 

disa zera kadastral.; Ref. dok. 

4160 4160 8552 2982 2982 0 0 0 8552 2982 0 0 0 23,095,590

2999 1317 01-01-1995 TIRANE Tiranë

Azis Hoxha, Dine  

Hoxha, Faik  Hoxha, 

Hajredin  Hoxha

113 30 6 1995 0

Nr:01,Dt:1

1-01-

2000,"Instit

ucioni:GJY

Vendimi shprehet per njohjen dhe kompensimin e 

shtepise, pa percaktuar siperfaqen.
0 0 0 0 0 0 0 0 0

3000 425 20-08-1993 TIRANE Tiranë Roza Deda
ROZA NDOC 

DEDA
115 30 6 1995 702.4 417 528 23

Nr:518,Dt:

10-04-

1996,Instit

ucioni:KK

- KA DY VKKP QE TRAJTOJNE TE NJEJTEN 

PRONE POR ME DISPOZITIV NDRYSHE. VKKP 

NR.1281, DT. 26.03.1995 DHE VKKP NR.115, 

DT.30.06.1995.

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

721, DT. 4/10/38- TRUALL; 

NUK PERCAKTOHET 

DOKUMENTI TE CILIT I 

417 417 8210;8120
528.00 dhe 

Parablerje:23.00
551.8 0 0 0 8210 551.8 0 0 0

3001 438 23-08-1993 TIRANE Tiranë Koço Semini EDMOND SEMINI 114 30 6 1995 584 400 184

Nga Vertetimi i pronesise nr.833,dt.28.10.1942, nuk 

arrihet te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones 

pasi figuron "nje parcele tokesore".

Referuar hartes IGJF-Topo-

50000 te vitit 1941, Toke 

Bujqesore.
400 400 3292;8260 184                      -                   184.0                      -                        -   3292;8260                 184.0                      -                        -                        -   0

3002 463/1 01-01-1901 TIRANE Tiranë Jorgji Panteqi Jorgji Panteqi 142 30 6 1995 431 431

Ne dosje ndodhen dy kompje Vendim KKKP nr. 142 dt. 

30.06.1995 te cilat kane dispozitiv te ndryshem. Vendimi 

krijon mbivendosje.

vertetim pronesie nr.169 date 

04.04.1952
431 431 0 0 0 8350 431 0 0 0

3003 6 01-01-1901 DIBER Mat Mustafa Llubani Dude Llubani 19 30 6 1995 1000 468 532

Nr:223,Dt:

30-04-

1996,"Instit

ucioni:GJY

Nga dokumentat qe disponojme nuk mund te percaktojme 

zerin kadastral te origjines.

Referuar hartes IGJF-Topo-

50000 te vitit 1941, hartes Topo-

25000 te viteve 1950-1960 Toke 

Bujqesore.

468 468 1325 532                      -                   532.0                      -                        -   1325                 532.0                      -                        -                        -   

3004 12 01-01-1901 Fier Patos Patos Dano Hamit Qallia Banush Qallia 11 1 7 1995 10000 4540 5000
VENDIM GJYKATE NR 1402 

DT 08.06.1994
4540 2000 2540 3172 5000                      -                5,000.0                      -                        -   3172              5,000.0                      -                        -                        -   4,656,580

3005 598 01-01-1994 Korçë Devoll Rakicke Zini Dulo Zini Dulo 133 1 7 1995 160 160
vertetim arkivor - Truall ( 

PARCELA NR. 78/1)
160               160.00                      -                        -                        -   3151               160.00                      -                        -                        -   55,040

3006 674 23-09-1993 TIRANE Tiranë Muhamere Domini ZANA DOMINI 217 1 7 1995 200 173 27
vertetim pronesie nr.306 

dt.19.04.1960
173 173 8370 27                 27.00                      -                        -                        -   8370                 27.00                      -                        -                        -   1,808,163

3007 168 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Xhevair Fejzo Dosti Parim Dosti 263 1 7 1995 4395 4395

vertetim kadastral nr. 653, dt. 

7/3/1994  nuk percaktohet pasi 

kjo sip. ben pjese ne  parcelen 

106/1, e cila ka dy zera 

4395                      -                1,770.0              2,625.0                      -   3008              4,395.0                      -                        -                        -   4,050,713

3008 47 01-01-1993 Lezhë Mirditë Kol Buna Preng  Buna 95 2 7 1995 1250 1250
Dokumentacioni hartografik nuk na ndihmon te 

pozicionojme pronen.

Vertetim Arkivi,listpronesia nr 

22 e vitit 1947
1250                      -                   500.0                 750.0                      -   3060              1,250.0                      -                        -                        -   1,152,080

3009 6 01-01-1995 Fier Roskovec Roskovec Llambi Pasko Llambi Pasko 12 3 7 1995 67.5 67.5
vertetim pronesie nr.35 

dt.20.05.1968, dyqan
67.5                 67.50                      -                        -                        -   3196                 67.50                      -                        -                        -   33,345

3010 36 01-01-1901 Lezhë Mirditë Mark  Shkurt  Tuci Mark Shkurt Tuci 94 3 7 1995 2010 2010
Akt pronesie nr 94/1 dt 

04.05.1993
2010                      -                2,010.0                      -                        -   2610              2,010.0                      -                        -                        -   1,852,545

3011 1230 31-08-1994 SHKODER Shkodër Ramo Dushaj Ramo Mustaf Dushaj 842 3 7 1995 712 712

referuar vertetimit pronesis 

leshuar nga zyra ipotekes 

shkoder Dt17.05.1994 radhori 

578 dt 15.12.1967 shtepi,vendimi 

712               712.00                      -                        -                        -   8594               712.00                      -                        -                        -   8,702,776

3012 1281 17-09-1994 SHKODER Shkodër Tonin  Tisi Luigj Tisi 582 3 7 1995 360 360

ME ANE TE SHKRESES 587 DT 12.04.2021 

KERKOHET PEZULLIMI I PROCEDURES SE 

KOMPENSIMIT

sipas vertetimit te pronesise 

nr.39 dt.07.05.1959, toke ndersa 

sipas vertetimit te pronesise 

nr.11 dt.19.12.1991 nr.11 

360               360.00                      -                        -                        -   8593               360.00                      -                        -                        -   3,063,960

3013 210 16-10-1993 SHKODER Shkodër Dushanka Gjuroviq Dushanka Gjyuroviq 586 3 7 1995 235 235

Ne Baze te Vendimit  te 

Gjykates se Rrethit Shkoder me 

Vendim nr. 2362 date 

2.9.1993.Toke truall.

235               235.00                      -                        -                        -   8594               235.00                      -                        -                        -   2,872,405

3014 894 08-04-1994 SHKODER Shkodër Feti Hajri Borici Hajrie Borici 640 3 7 1995 210 210

vertetim pronesie nr.148 

dt.04.12.1981, shpronesuar 

shtepi

210               210.00                      -                        -                        -   8594               210.00                      -                        -                        -   2,566,830
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3015 1619 21-01-1994 TIRANE Tiranë

Liza Daberdaku, 

Luigj Daberdaku, 

Ndrek  Daberdaku

bashkepronaret 

Daberdaku
260 3 7 1995 200.7 150 0 50.7

vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.530, dt.3.8.1942-dy 

dyqane; vertetim pronesie nga 

regjistri hipotekor nr.530, 

150 150 8150
0 dhe 

Parablerje:50.70
                50.70                      -                        -                        -   8150                 50.70                      -                        -                        -   0

3016 1292 17-11-1993 TIRANE Tiranë Qamile  Kurti QAMILE KURTI 152 3 7 1995 7906 7906 0

Shfuqizuar me vendim gjykate Nr.2364 Dt.28.03.1996 

duke vendos shfuqizimin e vendimit Nr.152 Dt.03.07.1995 

te komisionit.

Nga vendimi gjykates Nr.655 

Dt.26.03.1993 nuk mund te 

percaktohet sakte zeri kadastral i 

origjines pasi vendimi eshte 

7906 0                      -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -   0

3017 875/1 14-10-1993 TIRANE Tiranë Ismail Osman Caslli OSMAN CASLLI 151 3 7 1995 205 154 29 22
Fleta e pare e vendimit eshte e paqarte, shkrimi eshte i 

zbehte mezi lexohet.

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

29.01.1994 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: ne 

154 154 8360
29.00 dhe 

Parablerje:22.00
                51.00                      -                        -                        -   8360                 51.00                      -                        -                        -   1,942,101

3018 657 22-09-1993 TIRANE Tiranë

Andrea Doçi, 

Elizabeta Doçi, 

Minella Doçi, 

Natasha Doçi

MINELLA DOCI 153 3 7 1995 121.5 121.5

doc ligjor nuk ka te percaktuar 

siperfaqen. 

/ sipas hartes se viteve 1937-

1938, truall

121.5               121.50                      -                        -                        -   8350               121.50                      -                        -                        -   8,136,734

3019 1067 29-10-1993 TIRANE Tiranë
Haxhi Tufina, 

Shaban Tufina
SHABAN TUFINA 154 3 7 1995 42 42

NOTE TRANSSKRIPTIMI NR. 

308, DT. 24/05/1934 , DHE 

SHPRONESIM NR. 345 DT. 

11/12/1950 - TRUALL

42                 42.00                      -                        -                        -   8350                 42.00                      -                        -                        -   2,812,698

3020 1203 08-11-1993 TIRANE Tiranë Pembe Peshtani 194 3 7 1995 3481 2148 692 641

Referuar dokumentacionit ligjor 

te ndodhur ne dosje: vertetim 

pronesie  nga regjistri hipotekor 

nr.217, dt.09.06.1936- nje toke 

2148 2148 1066;8130

692.00 dhe 

Parablerje:641.0

0

                     -                1,333.0                      -                        -   1066;8130              1,333.0                      -                        -                        -   0

3021 164 31-08-1994 Elbasan Gramsh Rapo Hajredin Cani YLLI CANI 209 4 7 1995 1870 1870

referuar skices kadastrale; 

Vertetimi kadastral 22.07.1994 

shprehet per toke are. Vendimi 

shprehet vetem 360m2. Parcela 

1870                 234.0              1,636.0                      -                        -   1593              1,870.0                      -                        -                        -   1,723,512

3022 14 16-09-1993 Elbasan Gramsh DYLBER  MEMA DYLBER MEMA 26 4 7 1995 19539 11820 238

Nr:1335,Dt

:23-11-

2000,"Instit

ucioni:GJY

Vendimit i mungon vula. Mungon harta e vendimit te 

KKKP nr. 26 date 04.07.1995. Subjekti me shkresen nr. 

2931 prot., date 05.06.2017 ka administruar nga ZVRPP 

Gramsh Vendimin nr. 1335 date 23.11.2000 te Gjykates 

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 15.12.1993 nga 

Seksioni i Kadastres Gramsh 

konstatohet se: nuk mund te 

11820 540 9460 1820 1842;2167 238               238.00                      -                        -                        -   1842               238.00                      -                        -                        -   -26,740,724

3023 529 31-08-1994 Elbasan Gramsh Shaban Kullolli SEFER KULLOLLI 211 4 7 1995 3200 3200

vertetim pronesie nr. 416, dt. 

16.01.1994, nga Seksioni i 

Kadastres Gramsh: Parcela nr. 

28/4- Are

3200                      -                3,200.0                      -                        -   2323              3,200.0                      -                        -                        -   2,949,325

3024 7 03-08-1993 Elbasan Gramsh
Beqir Horta, Hasan 

Horta
RAMAZAN HIDA 29 4 7 1995 14597 1445 8901

Krijon mbivendosje me vendimin nr. 570 dt. 17-06-1996 

te ish-KKKP Bashkia Gramsh dhene ne favor te subjektit 

te shpronesuar Gani Bega me nje siperfaqe prej 925 m2, 

por nuk mund te specifikohet nese eshte mbivendosur me 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 30.12.1995 nga 

Seksioni i Kadastres Gramsh, 

konstatohet se: nuk mund te 

1445 1445 1842;1844 8901                      -                8,901.0                      -                        -   1842;1844              8,901.0                      -                        -                        -   1,868,266

3025 26 16-09-1993 Elbasan Gramsh
Tahir (Tare) Ahmet 

Mema
SHABAN MEMA 27 4 7 1995 25637 15688 1884

Nr:775,Dt:

02-07-

2001,"Instit

ucioni:GJY

1. Subjekti me shkresen nr. 2929 prot., date 05.06.2017 

ka administruar nje kopje te vendimin nr. 27 date 

04.07.1995 te ish-KKKP Bashkia Gramsh bashkelidhur 

harta e vendimit dhe vendimin nr. 775 date 02.07.2001 te 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 15.12.1993 nga 

Seksioni i Kadastres Gramsh 

konstatohet se: nuk mund te 

15688 780 6883 8025 1842;2167 1884                      -                1,884.0                      -                        -   1842;2167              1,884.0                      -                        -                        -   0

3026 66 31-08-1994 Elbasan Gramsh Tane Kume BEDRI KUME 212 4 7 1995 3120 3120

Vertetim kadastral Nr.727 

Dt.21.03.1994 shprehet per 

parcelen 73/3 me siperfaqe 

1495m2 kullote, 9836m2 toke 

3120                      -                3,120.0                      -                        -   3479              3,120.0                      -                        -                        -   2,875,592

3027 433 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hekuran Ymeri HEKURAN YMERI 208 4 7 1995 1530 1530

Vertetim kadastral Nr.49 

Dt.11.01.1994 shprehet per 

Parcela 30/5 2295m2 toke are 

dhe 90m2 truall. Ne vendim nuk 

1530                      -                1,530.0                      -                        -   3479              1,530.0                      -                        -                        -   1,410,146

3028 42 20-01-1997 DURRES Durrës Rashbull Jonuz Mushketa Hasan Myshketa 933 4 7 1995 2825 232 2593

Nr:70,Dt:1

4-04-

2006,Instit

ucioni:KV

Vertetim kadastral nr. libri 16 

faqe 15 nr. 498/19 toke are
232 232 8513;1574 2593                      -                2,593.0                      -                        -   8513;1574              2,593.0                      -                        -                        -   3,065,525

3029 1857 25-02-1994 TIRANE Tiranë
Beqir Plumbi, 

Ibrahim Plumbi
BEQIR PELLUMBI 198 4 7 1995 232.4 232.4

Nr:82,Dt:2

1-12-

2005,Instit

ucioni:KV

Bazuar ne vertetimin e pronesise 

zeri kadastral i origjines eshte 

truall. Eshte kompesuar me 

200m2.; 

232.4               232.40                      -                        -                        -   8150               232.40                      -                        -                        -   6,873,996

3030 1553 13-01-1994 TIRANE Tiranë Xhelal Mema XHELAL MEMA 197 4 7 1995 294 283 11
Dokument hipotekor nr. 

176,dt.05/04/1952 - truall.
283 283 8150 11                 11.00                      -                        -                        -   8150                 11.00                      -                        -                        -   736,659

3031 942 20-10-1993 TIRANE Tiranë
Qazim Hanmja 

(Kercani)

TRASHGIMTARET 

TRASHGIMTARET
201 4 7 1995 78250 10015 0 737

-vendimi 201 dt.4.7.1995 eshte 

bazuar ne 

-prona eshte rregjistruar ne rregj 

ioitekor nr.117 dt.19.3.1940 

10015 3570 6445 8190;1605

0 dhe 

Parablerje:737.0

0

              737.00                      -                        -                        -   8190               737.00                      -                        -                        -   -214,663,615

3032 128 19-08-1993 DURRES Durrës Durres Sherif Nerjaku Sherif Nerjaku 931 4 7 1995 158.4 0 158.4

vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr. 189, dt.14.06.1962: 

dyqan

0 dhe 

Parablerje:158.4

0

              158.40                      -                        -                        -   8514               158.40                      -                        -                        -   0

3033 112 19-08-1993 DURRES Durrës
Ali Beshiri, Reshit 

Beshiri
Abdulla Beshiri 932 4 7 1995 200 140 0 56

note transkripti nr favor te shtetit 

nr. 166, 1950:8 cope dyqane ne 

lagjen nr.2; Note transkripti nr 

favor te shtetit nr. 166, 1950: 8 

140 140 8514
0 dhe 

Parablerje:56.00
                56.00                      -                        -                        -   8514                 56.00                      -                        -                        -   0

3034 1271 01-09-1994 DURRES Durrës Durres
Haxhi Hoxha, Hazir 

Hoxha
Ramazan Hoxha 935 4 7 1995 16000 14263 1737

Nr:158,Dt:

28-05-

2009,Instit

ucioni:AK

Nr:694,Dt:

06-07-

1999,"Instit

ucioni:GJY

harta eshte kopje e noterizuar.

dokument kadastral dt. 4.8.1995 - 

toke bujqesore; dokument 

kadastral dt. 4.8.1995 - toke 

bujqesore.sipas hartes se vitit 

14263 14263 3215;8515;8516 1737                      -                1,737.0                      -                        -   3215;8515              1,737.0                      -                        -                        -   0

3035 10 16-09-1993 Elbasan Gramsh
RIZA, ISMAIL 

QOSJA 
HAJDAR QOSJA 28 4 7 1995 11850 60 10125

Nuk eshte percaktuar siperfaqja per te cilen eshte njohur e 

drejta e parablerjes per objektet e ndertuara mbi parcelen 

nr. 86/a "Fushe" dhe se ku bie tek kthimi apo 

kompensimi.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

09.11.1993 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

60 60 1844 10125                      -              10,125.0                      -                        -   1844            10,125.0                      -                        -                        -   

3036 3013/3 01-01-1901 TIRANE Tiranë Seit Fagu SHPETIM FAGU 155 4 7 1995 65000 10440 50406.75 4153.25

Vendimi i komisionit bazohet ne vendim gjykate Nr.2286 

Dt.26.04.1995 i cili bazohet ne vertetim kadastral dhe 

deshmitar, vertetimi kadastral nuk ndodhet ne dosje.

Referuar hartes Topo-IGJF- 50000, prona ka qene toke 

Referuar hartes IGJF-Topo-

50000 te vitit 1941, Toke 

Bujqesore.

10440 10440 1066;8120

50406.75 dhe 

Parablerje:4153.

25

                     -              54,560.0                      -                        -   1066;8120            54,560.0                      -                        -                        -   116,794,935

3037 375 31-08-1994 Elbasan Gramsh Xhafer Dule Hysa Kujtim Hysa 207 4 7 1995 7010 7010

vertetim kadastral dt. 10.2.1994 - 

truall ( parcela 27/3) referuar 

edhe skces bashkelidhur 

vendimit.; vertetim kadastral dt. 

7010              1,000.0                 960.0              5,050.0                      -   2188              7,010.0                      -                        -                        -   6,460,865

3038 99 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Pano  Mihali Pano Mihali 111 5 7 1995 1115 941 174

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 28 date 16.01.1995 i 

Gjykates se Rrethit Permet, 

vertetim pronesie date 

941 941 2917 174               174.00                      -                        -                        -   2917               174.00                      -                        -                        -   176,610

3039 38 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Sofo Kristani Kristina Kristani 113 5 7 1995 713 491

Duke qene se vendimi shprehet "a)Për sipërfaqen prej 300 

m2 të zënë nga cerdhja, 191 m2 sipërfaqe funksionale 

gjithësej 491 m2, bazuar në nenin 19 të ligjit Nr. 7698 

datë 15.04.1993 ish pronari (trashëgimtarët e tij)  do të 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 303 date 12.05.1995 i 

Gjykates se Rrethit Permet, 

vertetim pronesie date 

491               491.00                      -                        -                        -   2917               491.00                      -                        -                        -   489,871

3040 162 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Adem  Puce Robert Puce 112 5 7 1995 380 380

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 221 date 30.03.1994 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

380               380.00                      -                        -                        -   2917               380.00                      -                        -                        -   385,700

3041 67 01-01-1993 Korçë Pogradec Myredin Topçiu  306 5 7 1995 693 511 182

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim nr. 244 prot., 

date 22.07.1993 nga Arkivit 

Shteteror i Rrethit Pogradec 

511 511 3745;8581 182                      -                   182.0                      -                        -   3745;8581                 182.0                      -                        -                        -   -5,227,845

3042 784 21-03-1994 SHKODER Shkodër

File Dedja, Fitnet 

Dedja, Hyrije Dedja, 

Luti Dedja, Mustafa 

Dedja, Naxhije 

Mustaf Met Dedja 635 5 7 1995 2135 249 1886

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES SE 

SHKODRES VITI 1962 SHK 

1:500

249 249 8591 1886            1,886.00                      -                        -                        -   8591            1,886.00                      -                        -                        -   16,051,746

3043 216 18-10-1993 SHKODER Shkodër
Shaban   Beg 

Kopliku
Shaban Kopliku 577 5 7 1995 1820 150 1670

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines pershkak se 

prona perbehet nga “Banese, 

truall dhe pemishte”. Ne baze te 

150 150 8591 1670            1,670.00                      -                        -                        -   8591            1,670.00                      -                        -                        -   14,213,370

3044 284 25-10-1993 SHKODER Shkodër Eljaz Dibra Ismet Dibra 660 5 7 1995 680 100 580

ë Nuk percaktohet dot Zeri 

Kadastral i Origjines per pronen 

me Siperfaqe 580 m2 sepse 

Vertetimi Pronesise i Seksionit te 

100 100 8592 580               580.00                      -                        -                        -   8592               580.00                      -                        -                        -   7,089,340

3045 1830 23-02-1994 TIRANE Tiranë Selman  Beka SELMAN BEKA 226 5 7 1995 430 268 162

Ref. dok. ligjor vendimi nr. 4932 

date 16.12.1993 i Gjykates se 

Rrethit Tirane konstatohet se: 

zeri kadastral i origjines ka qene 

268 268 8140 162               162.00                      -                        -                        -   8140               162.00                      -                        -                        -   5,702,238

3046 1304 19-11-1993 TIRANE Tiranë Halil Meko  229 5 7 1995 120 120
dokument hipotekor nr. 10, 

dt.07.01.1961 - truall.
120               120.00                      -                        -                        -   8150               120.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

3047 2481 20-06-1994 TIRANE Tiranë Muharrem  Llushi RUZHDIJE LLUSHI 204 5 7 1995 79.2 58.3 0 20.9

Note transkripti nga regjistri 

hipotekor nr.577, dt.20.11.19956 

dhe vertetim shpronesimi sipas 

vendimit nr.53, dt.16.06.1989.

58.3 58.3 8150
0 dhe 

Parablerje:20.90
                20.90                      -                        -                        -   8150                 20.90                      -                        -                        -   0

3048 1244 11-11-1993 TIRANE Tiranë Ismail Agolli(Dibra) HIQMET AGOLLI 158 5 7 1995 102 102

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

181, DT, 17/5/1930 DHE AKT 

SHPRONESIMI NR. 2, DT. 

16/1/1967 - TRUALL

102               102.00                      -                        -                        -   8340               102.00                      -                        -                        -   3,076,116

3049 897 15-10-1993 TIRANE Tiranë

Agim Kazazi, Hajrie 

Kazazi, Haxhire 

Kazazi, Illdiz Kazazi, 

Shadije  Kazazi, 

AGIM KAZAZI 159 5 7 1995 250 48 72.95 129.05
AKT NJOFTUNI DT. 

13.09.1954 - TRUALL
48 48 8360

72.95 dhe 

Parablerje:129.0

5

              202.00                      -                        -                        -   8360               202.00                      -                        -                        -   4,885,389

3050 110 01-01-1901 Lezhë Lezhë Gjon Pjetër Gjeka Pjetër Gjon Dedgjona 81 5 7 1995 10000 300 9700

Nr:175,Dt:

15-08-

2008,Instit

ucioni:ZRK

; Vertetim nga zyra e arkivit 

Lezhe dt. 09/07/1993: 10 dy 

kullote dimerore.

300 300 1087 9700                      -                        -                9,700.0                      -   1087              9,700.0                      -                        -                        -   1,079,100

3051 402 01-01-1994 Korçë Devoll Ajder Beqir Kambo Muhamet Kambo 187 5 7 1995 1693 700 370

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines per gjithe 

siperfaqen qe trajton vendimi nga dokumentacioni ligjor ne 

dosje. Ne dispozitivin e vendimit nuk eshte percaktuar 

siperfaqja qe ze plevica, ndersa ne permbajtje eshte 

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 22.09.1993 nga 

Arkivi Bilisht dhe vendim nr. 292 

date 02.06.1994 i Gjykates se 

700 700 1202 370 370 0 0 0 1202 370 0 0 0 132,090

3052 67 01-01-1994 Korçë Pogradec Kristaq Palo Kristaq Palo 304 5 7 1995 4000 300 3642 58

vertetim arkivor nr. 283, dt. 

9/8/1993 dhe nr. 283/1 dt. 

21.2.1994- toke bujqesore

300 300 3745;8581
3642.00 dhe 

Parablerje:58.00
                     -                3,700.0                      -                        -   3745;8581              3,700.0                      -                        -                        -   3,511,852

3053 144 15-11-1993 Fier Fier Afrim I ri
Pali Karçini, Pilo 

Karçini
Kristaq karcini 110 6 7 1995 3800 3800

Nr:404,Dt:

16-04-

2009,Instit

ucioni:AK

vertetimi i pronesise nr.196 dt 

28.10.1986 verteton qe eshte 

shpronesuar banese dhe kopesht 

personal por nuk flet per 

3800            3,800.00                      -                        -                        -   8534            3,800.00                      -                        -                        -   47,193,400

3054 363 01-01-1994 Fier Fier Buzmadh Hekuran Saliaj Muharrem Salija 155 6 7 1995 8000 8000
Zeri Kadastral eshte percaktuar 

nga Harta IGJF-Topo-50000.
8000              2,000.0              6,000.0                      -                        -   1341              8,000.0                      -                        -                        -   9,262,312

3055 307 01-01-1901 Fier Fier Portez 
Avni Shahini, Izet 

Mehmeti
Avni Shahini 151 6 7 1995 4500 4500

vendim gjykate nr.1202 toke e 

tjetersuar ne truall..

nuk mund te percaktohet zeri i 

origines..

4500                      -                4,500.0                      -                        -   3031              4,500.0                      -                        -                        -   4,147,488

3056 286 01-01-1901 Fier Fier Portez Njazi  Rushani Hajri  Rushani 153 6 7 1995 15000 10500

sipas vendimit te gjykates 

nr.1206 dt.13.05.1994 ka zera te 

ndryshem kadastral dhe nuk 

mund te percaktohet zeri i 

10500                      -              10,500.0                      -                        -   3031            10,500.0                      -                        -                        -   9,677,472

3057 444 01-01-1994 VLORE Vlorë 1 Maji Myrvete  Gurri 82 6 7 1995 72 72

Vendim nr. 365, dt. 10.06.1978, 

nga Gjykata e Rrethit Vlore dhe 

Vertetim shpronesimi banese dt. 

11.04.1992

72                 72.00                      -                        -                        -   8601                 72.00                      -                        -                        -   785,016

3058 148 01-01-1993 Fier Fier
Kongresi I 

lushnjes
Hajro Safa Pellumb Sofa 93 6 7 1995 1516.8 870 646.8

vertetim pronesie dt.18.11.1992 

bazuar ne note transkriptimi nr.2 

dt.30.01.1950 shtepi banimi dhe 

bahce

870 870 8532 646.8               646.80                      -                        -                        -   8532               646.80                      -                        -                        -   8,057,834

3059 28 24-08-1994 Korçë Kolonjë  Sefer   Mydin Diko Sefer Diko 31 6 7 1995 2940 2940
vertetim pronesie dt. 05.08.1994: 

2940 m2 are.
2940                      -                2,940.0                      -                        -   3144;2430              2,940.0                      -                        -                        -   2,709,692

3060 467 13-06-1995 SHKODER Shkodër Rrjoll  
Fran Ndrejaj, Ndue 

Ndrejaj
Kol Ndue Ndrejaj 290 6 7 1995 1600 0 1600

Nr:8,Dt:07-

01-

1998,"Instit

ucioni:GJY

Zyra e Hipotekes Shkoder Note 

Traskriptimi, Ograje.

Zeri Kadastral eshte perckatuar 

ne baze te Hartes Topo-25000 

0 dhe 

Parablerje:1600.

00

                     -                        -                1,600.0                      -   1076              1,600.0                      -                        -                        -   0

3061 458 04-05-1995 SHKODER Shkodër Luarze  Gjergj Pjeter Miri Gjergj Pjeter Miri 292 6 7 1995 12300 11000 1300

ZERI KADASTRAL TOKE 

ARE NGA HARTA E VITIT 

1937

11000.00 dhe 

Parablerje:1300.

00

                     -              12,300.0                      -                        -   2500            12,300.0                      -                        -                        -   2,970,000

3062 472 22-06-1995 SHKODER Shkodër Mushan  

Avdullah Gjetja, 

Brahim Gjetja, Hysen 

Gjetja

Fatlum Muhamet 

Gjetja
291 6 7 1995 8600 0 8600

ZERI KADASTRAL TOKE 

BUJQESORE SIPAS HARTES 

SE VITIT 1937-38

0 dhe 

Parablerje:8600.

00

                     -                8,600.0                      -                        -   2750              8,600.0                      -                        -                        -   0

3063 1347 26-11-1993 TIRANE Tiranë

Abdulla Pullazi, Esat  

Pullazi, Gezim  

Pullazi, Mustafa 

Pullazi, Sabrije 

206 6 7 1995 622 425 197

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

21.07.1992 nga Hipoteka Tirane 

konstatohet se: ne regjistrin 

425 425 8160 197               197.00                      -                        -                        -   8160               197.00                      -                        -                        -   13,192,893

3064 1229 11-11-1993 TIRANE Tiranë Bollo  Sinaj VILHEM SINA 160 6 7 1995 1255.7 37.4 1218.3
dok.hipotekor nr. 87, dt. 

11/02/1959 - truall
37.4 37.4 8350 1218.3            1,218.30                      -                        -                        -   8350            1,218.30                      -                        -                        -   81,588,333

3065 2079 18-03-1994 TIRANE Tiranë Muharrem Izeti IZET AHMEDAJA 209 6 7 1995 700 229 471

VERTEIM ZOTNIMI NR. 

667/57, DT. 22/09/1925 - FLET 

PER KOPESHT, NUK 

PERCAKTOHET.Zeri kadastral 

229 229 8370 471               471.00                      -                        -                        -   8370               471.00                      -                        -                        -   31,542,399

3066 5871 08-08-2018 Fier Fier Zagoll Çako Bajo Çako 90 6 7 1995 2153 800 1353

 Mungon konturimi i parceles se kompensimit ne harten e 

vendimit. ZK e parceles se kompensimit eshte vendosur 

duke iu referuar nje plan rilevimi qe pozicionon 

kompensimin ngjitur me kthimin.

VENDIM GJYKATE NR. 919, 

DATE 11.04.1994 - NUK 

PERCAKTOHET ZERI 

KADASTRAL PASI KY 

800 800 8533 1353            1,353.00                      -                        -                        -   8533            1,353.00                      -                        -                        -   14,918,178

59



3067 23 08-10-1993 VLORE Sarandë Sarandë Muho  Sejko Aleks Sejko 90 6 7 1995 800 800

Nr:90/1,Dt:

24-10-

1995,Instit

ucioni:KK

vendim gjykate nr. 378, dt. 

10.6.1994 dhe akt shpronesimi 

nr. 35, dt.26.4.1967 - truall; 

800               800.00                      -                        -                        -   8642               800.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

3068 162 25-03-1994 VLORE Sarandë Sarandë Mete  Zeneli Brahim Zeneli 97 6 7 1995 350 140 210

Nr:97/1,Dt:

29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

; VENDIM GJYKATE NR. 646, 

DT. 8/9/1994 - TRUALL
140 140 8641 210               210.00                      -                        -                        -   8641               210.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

3069 96 01-01-1994 VLORE Sarandë Sarandë Eleni  Çika Dhimitër Baxha 96 6 7 1995 230 230

vertetim hipotekor dt. 29/10/93, 

vendim gjykate nr. 352, dt. 

6/6/94 dhe akt shpronesim nr. 

193, dt. 19/10/59 - truall

230               230.00                      -                        -                        -   8641               230.00                      -                        -                        -   2,478,710

3070 84 01-01-1901 VLORE Sarandë Sarandë Kalopi Nasho Kalopi Nasho 94 6 7 1995 2500 1940 560

Zeri kadastral i origjines, 

Bujqesore, percaktuar duke bere 

perputhjen me harten Topo-

25000- V.50-60. Gjithashtu edhe 

1940 1940 1722;8642 560                      -                   560.0                      -                        -   1722;8642                 560.0                      -                        -                        -   0

3071 252 01-01-1994 VLORE Sarandë Sarandë Manol  Merkuri Manol Mërkuri 98 6 7 1995 1200 600 600

Nr:98/1,Dt:

28-03-

1996,Instit

ucioni:KK

vendim gjykate nr. 197, dt. 

16.2.1995 dhe akt shpronesimi 

nr. 20, dt. 13/4/1963 - truall; 

600 600 8641 600               600.00                      -                        -                        -   8641               600.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

3072 555 01-01-1994 VLORE Vlorë Vrenez Mihal Koçi Pandeli Koçi 82 6 7 1995 473 473

Vendimi krijon mbivendosje totale, perkatesisht:

- per sipërfaqen prej 200 m2 krijon mbivendosje me 

vendimin nr. 75 datë 21.03.1995 të ish KKKP Bashkia 

Vlorë, në emër të subjektit Efrosina Doga 

Referuar Vertetimit te pronesise 

nene 281 vitit 1939 subjekti ka 

pasur ne pronesi nje cope toke 

pa percaktuar zerin kadastral. 

473               473.00                      -                        -                        -   8605               473.00                      -                        -                        -   3,925,900

3073 618 01-01-1994 VLORE Vlorë
Xhindallëk,Vlo

rë
Gaqi Mone Gaqi Mone 82 6 7 1995 1500 150 1350

Vertetim pronesie nr. 

13.11.1992, nje cope oke. nuk 

mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se 

150 150 1173;8603 1350                      -                1,350.0                      -                        -   1173;8603              1,350.0                      -                        -                        -   1,311,420

3074 728 01-01-1994 VLORE Vlorë Lirim Nebi  Lepenica Qeriba Hysenaj 82 6 7 1995 1200 1200

-vertetim pronesie dt.28.7.92 

150m2 dy dyqane, nje toke per 

ndertim dhe nje toke prej 

13x25m2...

1200            1,200.00                      -                        -                        -   8601;8605            1,200.00                      -                        -                        -   10,597,735

3075 355 01-01-1994 VLORE Vlorë
Xhindallëk,Vlo

rë
Aishe Hamzaraj Aishe Hamzaraj 82 6 7 1995 1356 1356

mbivebdosje ne masen 600 m2 me vendimin nr.69 

dt.24.01.1995 ne emer te sub. Azis Xhyheri

vertetim pronesie nr182 

dt.7.12.1938 280m2 nje cope 

toke nuk mund te 

percaktohet.Referuar hartes 37-

1356                      -                1,356.0                      -                        -   1173;8605              1,356.0                      -                        -                        -   1,125,480

3076 9/E,9D 01-01-1901 Korçë Kolonjë Mikail Prodani Mikail Prodani 103 6 7 1995 104 48 56

Vendimit i mungon firma e dy prej anetareve te 

Komisionit. Pronarit Mikail Prodani duhet ti kthej shtetit 

vleren prej 4780 leke brenda nje viti nga data e marrjes se 

vendimit sepse ne te kunderten e humbet te drejten e 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 228 date 21.06.1994 i 

Gjykates se Rrethit Kolonje 

konstatohet se: zeri kadastral i 

48.00 dhe 

Parablerje:56.00
              104.00                      -                        -                        -   1594               104.00                      -                        -                        -   85,200

3077 100 06-07-1995 VLORE Sarandë Mezan  Bebri Anife  Bebri 100 6 7 1995 800 250 550

Nr:100/1,D

t:29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

vendim gjykate nr. 135, 

dt.15.2.1995 - truall; 
250 250 8641 550               550.00                      -                        -                        -   8641               550.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

3078 574 01-01-1995 VLORE Vlorë Ollga  Risilia Ollga  Risilia 62 6 7 1995 2896 1700 1196

vertetim i vitit 1940 dt.1.10.1993 

nje bahce prej 3 vraten toke dhe 

44 rrenje ullinj, toke bujqesore

1700 1700 8602;2074 1196                      -                1,196.0                      -                        -   8602;2074              1,196.0                      -                        -                        -   0

3079 35 01-01-1901 Fier Fier Buzmadh Tefik Saliaj Hiqmet Saliaj 157 6 7 1995 4087 4087

sipas vendimit te gjykates 

nr.2467 dt.24.12.1993 ka zera te 

ndryshem kadastral dhe ne baze 

te ketij dokumenti ligjor nuk 

4087                      -                4,087.0                      -                        -   1341              4,087.0                      -                        -                        -   3,766,841

3080 141 01-01-1993 Fier Fier L.Kastriot Fr Todi Stroni Vangjeli Stroni PANR 6 7 1995 750 180 552 18

vendimi eshte pa numer dhe eshte nderhyre persiper jane 

bere ndryshime me stilolaps, i njejti vendim ndodhet 

perseri ne dosje por eshte pa vule dhe firme,, kerkohet 

nga subjekti te plotesohet dokumentacioni

nga vertetimi i pronesise nr.73 

dt.29.03.1988 shpronesuar shtepi 

dhe peme frutore

180 180 8534
552.00 dhe 

Parablerje:18.00
570 0 0 0 8534 570 0 0 0

3081 948 01-01-1901 TIRANE Tiranë

Dylbere Petrela, 

Gezim Petrela, Hysen  

Petrela

HYSEN E GEZIM 

PETRELA
161 6 7 1995 19375 18503 872

dokumenti hipotekor nr. 620, dt. 30.03.1929 nuk 

percakton zerin kadastral te prones.

VKKP NR. 161 ESHTE NE EMER TE SUB. TE SHPR. 

HYSEN, SHAQIR,MEHMET E SELIM 

dokument hipotekor nr. 620, dt. 

30/3/1929 - nuk percaktohet.

Referuar hartes IGJF-Topo-

18503 18503 8310;3993;8130 872                      -                   872.0                      -                        -   3993;8130                 872.0                      -                        -                        -   0

3082 547 01-01-1901 VLORE Vlorë Pavaresia Zihni Hamzaraj Zaira Hamzaraj 82 6 7 1995 12400 6500 3500

vendim gjykate nr.2064 

dt.4.8.1994 12dy

nuk mund te percaktohet zeri i 

origjines.Referuar hartes 37-38-

6500 6500 8603;2074 3500                      -                3,500.0                      -                        -   8603;2074              3,500.0                      -                        -                        -   0

3083 378 31-08-1994 Elbasan Gramsh Myslym Nazif Pole QANI POLE 130 7 7 1995 4716 4716
VERTETIM KADASTRAL DT. 

25/8/1994 toke bujqesore
4716                      -                4,716.0                      -                        -   1461;3461              4,716.0                      -                        -                        -   4,346,567

3084 134 31-08-1994 DIBER Bulqizë Sanije Beqiri
SANIE BEQIR 

BEQIRI
113 7 7 1995 2976 2976

Sipas hartes se vitit 1937 IGJU- 

TOPO-5000, si dhe hartes se 

viteve 1950-60 toke bujqesore.

2976                      -                2,976.0                      -                        -   1763              2,976.0                      -                        -                        -   297,600

3085 525 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Veli  Vila Veli Vila 173 7 7 1995 825 825

VENDIM GJYKATE NR. 405, 

DT. 9/6/94 - TRUALL
825               825.00                      -                        -                        -   3781               825.00                      -                        -                        -   760,373

3086 503 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Koçi Josif Thanasi Koci Thanasi 260 7 7 1995 483 483

Vertetim kadastral nr 869 dt 

16.03.1994
483                      -                   483.0                      -                        -   2057                 483.0                      -                        -                        -   445,164

3087 395 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Vasil Tonini Koco Tonini 238 7 7 1995 3077 3077

Vertetim kadastral nr 2209 dt 

30.11.1993 shprehet per toke 

truall.; Vertetim kadastral nr 

2209  dt 30.11.1993 shprehet 

3077                 660.0              2,417.0                      -                        -   2822              3,077.0                      -                        -                        -   2,835,960

3088 468 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Kaludh Sotir Theodhori Apostol Theodhori 245 7 7 1995 1720 300 1420

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim nr. 1648 prot., date 

19.10.1993 i Seksionit te 

Kadastres Permet konstatohet 

300 300 2057 1420                      -                1,420.0                      -                        -   2057              1,420.0                      -                        -                        -   1,284,463

3089 427 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Mazo Lato Lule Lato 304 7 7 1995 792 792

VERTETIM KADASTRAL DT. 

29/3/1994 - TRUALL
792               792.00                      -                        -                        -   2239               792.00                      -                        -                        -   729,958

3090 426 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Fadil Nazif Spahiu Haki Spahiu 305 7 7 1995 110 91 19

1) Vertetim kadastral dt. 

23.2.1994 - truall.

2) Kjo siperfaqe eshte e zene 

nga vete trashegimtaret e sub. te 

91 91 3007 19                 19.00                      -                        -                        -   3007                 19.00                      -                        -                        -   17,512

3091 265 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Petro Sotir Duçe Petro Duce 193 7 7 1995 1950 1950

Vertetimi kadastral nr 182 dt 

31.01.1994
1950                      -                1,950.0                      -                        -   1231              1,950.0                      -                        -                        -   1,797,245

3092 341 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Leuse Llukë  Çarçani Evgjeni carcani 265 7 7 1995 330 330 Vertetim kadastral nr 450 330               330.00                      -                        -                        -   2434               330.00                      -                        -                        -   304,149

3093 404 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Pandora Xhintomi Aferdita Xhitomi 207 7 7 1995 686 686

Vendimit i mungojne firma e tre prej anetareve te 

Komisionit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 09.11.1993 i 

Seksionit te Kadastres Permet, 

konstatohet se: nuk mund te 

686                 600.0                   86.0                      -                        -   2434                 686.0                      -                        -                        -   632,262

3094 563 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Kristo  Qamo Aferdita Hoshorva 387 7 7 1995 500 500

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 09.03.1994 i 

Seksionit te Kadastres Permet, 

konstatohet se: zeri kadastral i 

500               500.00                      -                        -                        -   2434               500.00                      -                        -                        -   460,832

3095 29 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Leuse Thoma  Çiçako Ksanthi Panajoti 306 7 7 1995 470 470

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 03.11.1993 i 

Seksionit te Kadastres Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

470               470.00                      -                        -                        -   3115               470.00                      -                        -                        -   433,182

3096 576 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë

Shuaip Nuredin 

Harka
Skender Haska 246 7 7 1995 12740 12740

vertetim kadastral date 

17/11/1994 - toke bujqesore
12740                      -              12,740.0                      -                        -   3781            12,740.0                      -                        -                        -   4,746,535

3097 71 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Petro Nasi Gaqi Gonxhe 114 7 7 1995 1571 486 1085

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 29.10.1993 i 

Seksionit te Kadastres Permet 

dhe vendim nr. 537 date 

486 486 2434;2917 1085                 117.0                 968.0                      -                        -   2434;2917              1,085.0                      -                        -                        -   153,424

3098 47 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë

Selman Ismail 

Spahiu, Taip Ismail 

Spahiu

Namik Spahiu 335 7 7 1995 360 360

Referuar dokumentacionit ligjor 

nr. 1460 prot., date 28.09.1993 

Seksioni i Kadastres Permet, 

konstatohet se: zeri kadastral i 

360               360.00                      -                        -                        -   3008               360.00                      -                        -                        -   331,799

3099 601 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Sefer Hajrulla Lukaj Hajrulla Lukaj 320 7 7 1995 364 364

vertetim kadastral nr. 563, dt. 

22/2/1994 - truall.
364               364.00                      -                        -                        -   3007               364.00                      -                        -                        -   335,486

3100 469 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Jashar Duro Jashar Dumi 180 7 7 1995 1960 1960

HARTA E VENDIMIT E PAQART,PRONA NUK 

ESHTE POZICIONUAR.

Vertetim kadastral nr 557 dt 

25.02.1994
1960            1,960.00                      -                        -                        -   2685            1,960.00                      -                        -                        -   1,806,461

3101 1113 31-08-1994 Korçë Maliq Dolan Demir  Musollari Demir Musollari 727 7 7 1995 2000 2000
vertetim pronesie nr. 9722, dt. 

04.03.1994: 2000 m2 toke are.
2000                      -                2,000.0                      -                        -   1504              2,000.0                      -                        -                        -   200,000

3102 1105 31-08-1994 Korçë Maliq Libonik
Hekuran 

Shemshedini

Hekuran 

Shemshedini
726 7 7 1995 6366 1760 4606

Vendim nga Gjykata e Rrethit 

Korçe nr. 568, dt. 06.03.1995 ne 

pjesen arsyetuese shrehet: toke 

bujqesore sot truall per 

1760 1760 2445 4606                      -                4,606.0                      -                        -   2445              4,606.0                      -                        -                        -   730,220

3103 560 11-04-1994 Korçë Maliq Pendavinj Vasil Jani Kiço Jani 722 7 7 1995 2656 2656

Zeri kadastral i origjines Truall. 

Percaktuar duke bere perputhjen 

e prones me hartat IGJF-Topo-

50000 dhe Topo-25000 V-50-60

2656            2,656.00                      -                        -                        -   2902            2,656.00                      -                        -                        -   563,072

3104 1018 29-08-1994 Korçë Maliq Sovjan Et'hem Frashëri
Alije Gercalliu 

(Frasheri)
725 7 7 1995 7382 7382

vertetim pronesie nga regjistri 

425/2, dt. 18.12.1929: nje are 

prej 2 dynym dhe nje are prej 6 

dynym

7382                      -                7,382.0                      -                        -   3496              7,382.0                      -                        -                        -   738,200

3105 961 26-08-1994 Korçë Maliq Vlocisht Daut  Feta Sanie Feta 724 7 7 1995 125 125
vertetim pronesie nr. 1706, dt. 

05.10.1993: 125 m2 truall.
125               125.00                      -                        -                        -   3803               125.00                      -                        -                        -   233,750

3106 710 22-02-1994 Korçë Korçë Korce Petraq Peci Edlira Nake 939 7 7 1995 73.75 73.75

Nr:190,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

Vertetim pronesie Nr.57 

Dt.02.1922 leshuar ne 

Dt.12.11.1993 shprehet per nje 

shtepi.

73.75                 73.75                      -                        -                        -   8564                 73.75                      -                        -                        -   -1,361,646

3107 711 23-02-1994 Korçë Korçë Korce 

Asim  Pulaha, 

Bektash Pulaha, 

Ismail Pulaha

Zihni Bektash Pulaha 511 7 7 1995 52000 2139 12540 8197

Vertetim pronesie nr.414/3 

dt.20.01.1939; nr.99 dt. Mars 

1923; nr.77 dt. Maj 1923; nr.140-

142 dt.Janar 1925, toke are.

2139 2139 1403;8564

12540.00 dhe 

Parablerje:8197.

00

                     -              20,737.0                      -                        -   1403;8561;8564            20,737.0                      -                        -                        -   8,900,724

3108 1084 19-08-1994 Korçë Korçë Korce Kristaq Sharxhiu  952 7 7 1995 10 10

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 2402 date 29.11.1994 

i Gjykates se Rrethit Korce 

konstatohet se: zeri kadastral i 

10                 10.00                      -                        -                        -   8564                 10.00                      -                        -                        -   85,370

3109 1129 25-08-1994 Korçë Korçë Korce Beqir Telushi Fuat Verdha 949 7 7 1995 7500 3600 3900

Vendim gjykate Nr.828 

Dt.03.04.1995 nuk percakton 

zerin kadastral te 

origjines.Referuar hartes se 

3600 3600 8562;2631 3900                      -                3,900.0                      -                        -   8562;2631              3,900.0                      -                        -                        -   307,650

3110 1 01-01-1901 Korçë Korçë Korce Rahmi Hasani Hiqmet Gjonomadhi 946 7 7 1995 6561 5900 661
Note Traskripti, Toke Are.; Note 

Traskripti Toke Are.
5900 5900 8562;2631 661                      -                   661.0                      -                        -   8562;2631                 661.0                      -                        -                        -   0

3111 703 16-02-1994 Korçë Korçë Korce 

Bajram Hyseni, 

Muharrem Hyseni, 

Ramadan Hyseni, 

Refat Hyseni

Sefedin Hyseni 938 7 7 1995 61.6 61.6

Vertetim pronesie Nr.60 

Dt.11.1926 leshuar ne 

Dt.19.01.1994 shprehet per nje 

dyqan.

61.6                 61.60                      -                        -                        -   8564                 61.60                      -                        -                        -   525,879

3112 22 01-01-1993 Lezhë Mirditë Rreshen  Mark Frrok  Reci Marko Frrok Reci 42 7 7 1995 2500 2500
Lista e pronesise dt 

15.07.1993,nr 87/10
2500                      -                2,500.0                      -                        -   1666              2,500.0                      -                        -                        -   375,000

3113 7 16-03-1993 TIRANE Kavajë Haxhi Veliu

GJYRSYME, JUSUF, 

ADRIAN, BLERTA 

BERBERI

299 7 7 1995 3698 3698 Harta 1:50000 viti 1937-Truall 3698            3,698.00                      -                        -                        -   8552            3,698.00                      -                        -                        -   28,641,010

3114 1155 03-11-1993 TIRANE Tiranë SEFER BARDHI SEFER BARDHI 212 7 7 1995 1259.8 553 706.18

Siperfaqja mbivendoset me 1150 m2 me vendimin 361 dt 

14.7.2006, ne e mer te subjektit Mahmut Ferra

55 m2 nga kompensimi jane te lira dhe 45 m2 te lira tek 

; Vertetim pronesie nr.35 

dt.03.03.1950 shprehet per nje 

shtepi.

Vendim i komitetit ekzekutiv 

553 553 8150 706.18               706.18                      -                        -                        -   8150               706.18                      -                        -                        -   47,292,168

3115 624 17-09-1993 TIRANE Tiranë
Ali Alla, Sulejman 

Alla, Zyber Alla
FATMIR ALLA 211 7 7 1995 1809 151 1335 323

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 22.01.1993 dhe 

date 23.06.1995 leshuar nga 

Hipoteka Tirane Konstatohet se: 

151 151 8160

1335.00 dhe 

Parablerje:323.0

0

           1,658.00                      -                        -                        -   8160            1,658.00                      -                        -                        -   89,403,615

3116 1336 25-11-1993 TIRANE Tiranë Sami  Vrioni OMER VRIONI 210 7 7 1995 1100 492 608

Referuar dok. ligjor vertetim 

pronesie dt. 23.09.1993 

Hipoteka Tirane konstatohet se: 

ne regjistrimin hipotekor nr. 308 

492 492 8160 608               608.00                      -                        -                        -   8160               608.00                      -                        -                        -   40,717,152

3117 529 08-09-1993 TIRANE Tiranë

Avni Aliaj, Bedime 

Aliaj, Çerçiz Aliaj, 

Faik Aliaj, Feride 

Kondaj, Sanije Aliaj

AVNI ALIAJ 164 7 7 1995 417 227 0 190

Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.42, dt. 06.03.1968: 

shtepi banimi. Kjo prone eshte 

shpronesuar me vendimin 

227 227 8350

0 dhe 

Parablerje:190.0

0

              190.00                      -                        -                        -   8350               190.00                      -                        -                        -   0

3118 1227 10-11-1993 TIRANE Tiranë

Besim  Karapici, 

Minushe Karapici, 

Petrit Karapici, 

Teftire Karapici, 

PETRIT KARAPICI 163 7 7 1995 879.5 755 124.5

Nr:146,Dt:

26-02-

2009,Instit

ucioni:AK

Vertetim pronesie Nr.470 

Dt.01.11.1933 shprehet per 

shtepi, dyqane dhe furre.; 

755.00 dhe 

Parablerje:124.5

0

              879.50                      -                        -                        -   8350               879.50                      -                        -                        -   42,101,795

60



3119 91 27-07-1993 TIRANE Tiranë
Hysen Alimehmeti, 

Qazim Alimehmeti

HYSEN 

ALIMEHMETI
162 7 7 1995 258 114 144

vertetim hipotekor nr. 689, dt. 

21/9/1942 - nuk percaktohet ( 

flet per shtepi me kopesht)

ZERI KADASTRAL TRUALL 

114 114 8360 144               144.00                      -                        -                        -   8360               144.00                      -                        -                        -   9,643,536

3120 796 01-01-1995 Korçë Korçë Ali Sheme Fezolli Hiqmet Gjonomadhi 946 7 7 1995 5750 2645 2323 782

Vertetim pronesie Nr.239/18 

Dt.12.05.1943 leshuar ne 

Dt.09.03.1994 shprehet per toke 

are.

2645 2645 8562;1101

2323.00 dhe 

Parablerje:782.0

0

                     -                3,105.0                      -                        -   8562;1101              3,105.0                      -                        -                        -   0

3121 796 01-01-1995 Korçë Korçë Ali Sheme Fezolli Hiqmet Gjonomadhi 946/1 7 7 1995 7308 5900 661

Prone e Rahmi Hasan.

Vendim gjykate Nr.1321 

Dt.26.05.1995 nuk percakton 

zerin kadastral te origjines.; 

5900 5900 8562;2631 661                      -                   661.0                      -                        -   8562;2631                 661.0                      -                        -                        -   0

3122 355 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Foti Vasil Xhitomi Vasil Xhitomi 386 7 7 1995 660 660 Harte ne forme skicash te paqarte per tu pozicionuar.

Vertetimi kadastral 925; 

Vertetim kadastral nr 925.
660                 300.0                 360.0                      -                        -   2434                 660.0                      -                        -                        -   608,298

3123 56 20-02-2008 Berat Berat
Irakli Sahatçiu, 

Kozma Gjergo
Eduart Gjergo 226 7 7 1995 0 Vendimi I KKKP eshte ne cilesine e fotokopjes. 0                      -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

3124 96 31-08-1994 DURRES Krujë Burizane Myftar  Xhafa Hamit  Xhafa 95 7 7 1995 3914 500 3414

VENDIM gJYKATE NR. 239, 

DT. 14/2/1994 - TOKE 

BUJQESORE

500 500 1247 3414                      -                3,414.0                      -                        -   1247              3,414.0                      -                        -                        -   1,171,002

3125 332 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Janaq Pandeli Proko Janaq Pandeli Proko 259 7 7 1995 1275 1275

Referuar vertetimit seksioni 

kadastres Permet dt07.03.1993 

1275m2 toke arë.

1275                      -                1,275.0                      -                        -   2057              1,275.0                      -                        -                        -   1,175,122

3126 316 31-03-1994 Elbasan Elbasan Musa Nonaj SHKELQIM NONAJ 316/4 7 7 1995 17070 0

Nr:2595,Dt

:13-10-

1995,"Instit

ucioni:GJY

NE VENDIM NUK PERCAKTOHET NUK 

PERCAKTOHET SIPERFAQJA E NJOHUR ME TE 

DREJTEN E PARABLERJES, POR CITOHET SE 

PARABLERJA NJIHET PER OBJEKET E PA 

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3127 384 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Ibrahim  Kopo Doro Kopo 317 7 7 1995 2800 2800

VERTETIM KADASTRAL NR. 

854, DT. 23/3/94 - TRUALL; 

VENDIM GJYKATE NR. 555, 

DT. 25/8/1994 - NUK 

2800              1,000.0              1,800.0                      -                        -   3007;3008              2,800.0                      -                        -                        -   2,580,659

3128 166 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Rushit Dosti Rushit Dosti 321 7 7 1995 6000 6000

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor.

Harta e vendimit eshte e paqarte prandaj vleresimi behet 

Referuar dokumentacionit ligjor 

nr. 614 prot., date 07.03.1994 

Seksioni i Kadastres Permet, 

konstatohet se: nuk mund te 

6000                      -                        -                6,000.0                      -   1418              6,000.0                      -                        -                        -   5,529,984

3129 434 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Sefedin Kapollari Sefedin Kapollari 189 7 7 1995 4000 4000

Ne harten e ndodhur ne dosje eshte pasqyruar vetem 

siperfaqa totale e njohur dhe nuk eshte specifikuar se ku 

ndodhet siperfaqa prej 4000 m2 qe eshte njohur per 

kompensim.

VERTETIM KADASTRAL 

1382, DT. 21.9.1993 - NUK 

PERCAKTOHET PASI KA 

TRE ZERA KADASTRALE ( 

4000                      -                        -                4,000.0                      -   3008              4,000.0                      -                        -                        -   3,686,656

3130 496 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Lipe Proko Dhimiter Proko 617 7 7 1995 1280 630 300

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor pasi kemi dy zera truall dhe toke 

bujqesore.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetime dt. 08.08.1994, dt. 

14.10.1993 nga Seksioni i 

Kadastres Permet konstatohet 

630 630 2057 300                      -                   300.0                      -                        -   2057                 300.0                      -                        -                        -   225,469

3131 795 05-08-1994 Korçë Maliq Zvezde Shaban Ademi Shaban Ademi 723 7 7 1995 6625 6625

Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje: vendim nr. 

917, dt.20.05.1994 nga Gjykata e Rrethit Korce nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.

Ne baze te dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje eshte i 

pamundur pozicionimi i 

prones,zona kadastrale eshte 

6625                      -                        -                6,625.0                      -   3952              6,625.0                      -                        -                        -   549,875

3132 1461 22-02-1994 Korçë Korçë Korçe

Alqiviadhi Papajani, 

Efklidh Shomo, 

Theodhota Papajani

Euklid  Shomo 934 7 7 1995 2136.3 1183 953.3

Vendimi krijon mbivendosje. Dispozitivi trajton 2/3 pjese 

te 516 m2 per subjektet Papajani, Shomo dhe harta e dy 

vendimeve eshte e njejte.

Referuar vertetimit te pronesise 

219/1 dt. 14.09.1929 nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones. 

1183 1183 8562 953.3 953.3 0 0 0 8562;8561;8564 953.3 0 0 0 8,351,738

3133 30 12-10-1993 SHKODER Shkodër Grude e Re  Roza Kercaj Mark Kercaj 101/1 10 7 1995 2280 1080 1200

Nr:101/1,D

t:16-09-

1996,Instit

ucioni:KK

vertetim kadastral , dt. 24/8/1947- 

nuk percaktohet pasi flet per dy 

zera kadastrale 15 dy toke are 

dhe  26 dy livadhe

1080.00 dhe 

Parablerje:1200.

00

                     -                2,280.0                      -                        -   1869              2,280.0                      -                        -                        -   43,645

3134 956 31-05-1994 SHKODER Shkodër
Musa  Menduh  

Boshnjaku
Bahrije Boshnjaku 623 10 7 1995 473 473

Ne baze te kopjes se Vertetimit 

te Zyres se Arkivit Shkoder me 

11.11.1993 referuar Vendimit 

NR.53 date 14.1.1987 , 

473               473.00                      -                        -                        -   8594               473.00                      -                        -                        -   5,781,479

3135 309 03-11-1993 SHKODER Shkodër Teofik Buzhiqi Basri Buzhiqi 585 10 7 1995 411 258 153
vertetim pronesie nr.595 

dt.19.10.1967, shtepi
258 258 8594 153               153.00                      -                        -                        -   8594               153.00                      -                        -                        -   1,870,119

3136 2536 12-07-1994 TIRANE Tiranë Salih Hysen Sina HYSEN SINA 223 10 7 1995 113 78 35

DOKUMENT SHPRONESIMI 

NR. 53, DT. 31/3/1977 - 

TRUALL

78 78 8150 35                 35.00                      -                        -                        -   8150                 35.00                      -                        -                        -   2,343,915

3137 1452 20-12-1993 TIRANE Tiranë

Gani Qoshja, Haki 

Qoshja, Haxhi 

Qoshja, Maliq Qoshja

HAXHI ETJ QOSJA 262 10 7 1995 2940 903 2037

Referuar Planit Rregullues te 

Tiranes te 1943 si dhe Hartes se  

viteve 1950-1960 te Tiranes zeri 

kadastral i origjines eshte truall.; 

903 903 8140;8150 2037            2,037.00                      -                        -                        -   8140;8150            2,037.00                      -                        -                        -   114,367,473

3138 1977 10-03-1994 TIRANE Tiranë Spiro  Dhimitri SPIRO DHIMITRO 215 10 7 1995 457 135.2 321.8

Ref. dok. ligjor vertetim pronesie 

date 07.11.1991 leshuar nga 

Hipoteka Tirane konstatohet se: 

ne regjistrin hipotekor nr. 252 

135.2 135.2 8370 321.8               321.80                      -                        -                        -   8370               321.80                      -                        -                        -   21,550,624

3139 2588 27-07-1994 TIRANE Tiranë Rasim Kalakula AGIM DEMIRAJ 220 10 7 1995 1100 1100

Refuar vertetim pronesie nr.1315 

dt.17.11.1928 ka pasur ne 

pronesi nje cope truall.

1100            1,100.00                      -                        -                        -   8160            1,100.00                      -                        -                        -   73,665,900

3140 1458 20-12-1993 TIRANE Tiranë Lutfi Tole LUTFI TOLE 233 10 7 1995 1286 730 556

vertetim pronesie nga regjistri 

nr.126, date 17.05.1973 dhe 

vertetim shpronesimi  

dt.02.11.1993,Zeri kadastral 

730 730 8160 556               556.00                      -                        -                        -   8160               556.00                      -                        -                        -   37,234,764

3141 354 13-08-1993 TIRANE Tiranë Pjerin Jubani Cile Shkreli 117 10 7 1995 800 715 85

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 03.06.1993 leshuar 

nga Hipoteka Tirane konsatohet 

se: nuk mund te percaktohet zeri 

715 715 8270 85                 85.00                      -                        -                        -   8270                 85.00                      -                        -                        -   5,692,365

3142 1044 28-10-1993 TIRANE Tiranë Gabriel Meksi TOMA MEKSI 118 10 7 1995 558 558

Nr:690,Dt:

09-09-

1996,Instit

ucioni:KK

VERTETTIM HIPOTEKOR 

NR. 972, DT. 11/11/1942 - 

TRUALL; 

558               558.00                      -                        -                        -   8270               558.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

3143 2671 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Myrteza  Vathi, 

Rexhep Vathi
REXHEP VATHI 234 10 7 1995 6603 5188 1415

sipas hartes se vitit 1937; harta e 

viti 1938; sipas hartes 1937; 

harta e vitit 1938

5188 4583 605 8140;3993 1415                      -                1,415.0                      -                        -   8140;3993              1,415.0                      -                        -                        -   2,524,191

3144 1868 28-02-1994 TIRANE Tiranë Hysen  Luga HYSEN MENERI 165 10 7 1995 2811 974 1837

Nr:217,Dt:

02-06-

2000,Instit

ucioni:KK

Sipas hartes se vitit 1960-Truall; 

Referuar vertetimit te pronesise 

nga regjistri hipotekor nr.1015, 

dt.24.12.1942, i cili permban 

974 974 8350 1837            1,837.00                      -                        -                        -   8350            1,837.00                      -                        -                        -   123,022,053

3145 13 23-07-1993 DURRES Durrës

Kostandin Ekonomi, 

Margarit Ekonomi, 

Nikolla Ekonomi

 936 10 7 1995 6468 2457 361

Referuar vertrtimit te pronesise dt. 13.07.1995 figurojne 

"dy kopeshte", per kete arsye nuk mund te percaktohet 

zeri kadastral i origjines se prones.Duke qene se kemi dy 

vendimet kompensimi nuk kuptohet se per cilin vendimi 

2457.00 dhe 

Parablerje:361.0

0

                     -                        -                        -                        -   8514              2,818.0                      -                        -                        -   

3146 166 19-01-1993 TIRANE Tiranë
Hysen Beshiri, Isuf 

Beshiri, Tahir Beshiri
ISUF BESHIRI 166 10 7 1995 148983 13202 135043 738

Nr:457,Dt:

10-02-

2003,"Instit

ucioni:GJY

KY VENDIM KA NDRYSHUAR ME DY VENDIME 

GJYQESORE, TE CILAT I ZBRESIN NJE SIP.7000 M 

DHE 3185 M NGA PIKA 1/A E VENDIMIT PER 

SHKAK TE MBIVENDOSJES. VENDIMI I DYTE 

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 576, DT. 9/12/1930 - 

TOKE BUJQESORE

13202 13202 1066;8120;

135043.00 dhe 

Parablerje:738.0

0

                     -            135,781.0                      -                        -   1066;;8120          135,781.0                      -                        -                        -   

3147 188 31-08-1994 Elbasan Gramsh Cene Zani CENE ZANI 222 11 7 1995 1961 1961

Vertetimi kadastral 03.12.1994 

shprehet per toke are dhe truall. 

150m2 truall dhe 787 toke are.; 

Vertetimi kadastral 03.12.1994 

1961                 150.0              1,811.0                      -                        -   1570              1,961.0                      -                        -                        -   1,807,383

3148 635 31-08-1994 Elbasan Gramsh File Zani SHAHIN ZANI 223 11 7 1995 2014 2014

Vertetim kadastral Nr.1794 

Dt.30.01.1994 shprehet per 

parcela 9/7 1170m2 toke are, 

Parcela 9/8 1110m2 toke are, 

2014                 200.0              1,814.0                      -                        -   1570              2,014.0                      -                        -                        -   1,856,231

3149 383 31-08-1994 Elbasan Gramsh Estref Musaj QAMIL MUSAJ 215 11 7 1995 4425 4425

Vertetim kadastral 10.06.1994 

shprehet per Parcela 9/7 3150m2 

toke are, Parcela 9/11 1400m2 

vreshte dhe 600m2 kullote. Nuk 

4425                      -                4,425.0                      -                        -   2154              4,425.0                      -                        -                        -   4,078,363

3150 569 31-08-1994 Elbasan Gramsh Vesel Bega ISMAIL BEGA 213 11 7 1995 8176 8176 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

24.01.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

8176                      -                1,664.0              6,512.0                      -   2317              8,176.0                      -                        -                        -   7,535,525

3151 530 31-08-1994 Elbasan Gramsh Kalem Ymer Miraka SEFER MIRAKA 218 11 7 1995 5090 5090

vertetim pronesie nr.445, 

dt.18.02.1994: parcela 

10/3=9760 m2 "are".

5090                      -                5,090.0                      -                        -   3337              5,090.0                      -                        -                        -   4,691,270

3152 338 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Halil Rrahman 

Benishta
Rrahman Benishta 216 11 7 1995 940 940

vertetim kadastral dt. 17.12.1993 

- toke bujqesore
940                      -                   940.0                      -                        -   3337                 940.0                      -                        -                        -   1,154,384

3153 156 31-08-1994 Elbasan Gramsh Shefit Miraka LAVER MIRAKA 217 11 7 1995 3470 3470

Vertetimi kadastral 20.01.1994 

shprehet per 600m2+2870m2 

toke are.

3470                      -                3,470.0                      -                        -   3337              3,470.0                      -                        -                        -   3,198,174

3154 552 31-08-1994 Elbasan Gramsh Sali Llalla DEFRIM LLALLA 219 11 7 1995 2408 2408 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetimi pronesie date 

26.01.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

2408                 150.0              1,850.0                 408.0                      -   1891              2,408.0                      -                        -                        -   2,219,367

3155 630 31-08-1994 Elbasan Gramsh Demir Bilal Spaho DIJE BEGA 214 11 7 1995 3038 3038

Vertetim kadastral Nr.129 

Dt.24.12.1993 shprehet per 

parcela 18/1 7370m2 toke are 

dhe 288m2 truall, Parcela 18/3 

3038                 456.0              2,582.0                      -                        -   2317              3,038.0                      -                        -                        -   2,800,015

3156 550 31-08-1994 Elbasan Gramsh Sulejman  Shuli DALIP SHULI 220 11 7 1995 1570 1570
vertetim pronesie nr.599, 

dt.28.02.1994.
1570                      -                1,570.0                      -                        -   3328              1,570.0                      -                        -                        -   1,447,012

3157 672 23-09-1993 TIRANE Tiranë Remzi Fico MERUSHE FICO 122 11 7 1995 540 86 454
vertetim pronesie nr.816 date 

20.10.1942
86 86 8260 454               454.00                      -                        -                        -   8260               454.00                      -                        -                        -   13,975,482

3158 2179 24-03-1994 TIRANE Tiranë Syrja Hajdini HAMIT HJDINI 125 11 7 1995 1201 643 558

Ref. dok. ligjor vertetime nga 

hipoteka konstatohet se: ne regj 

hipotekor nr. 772, dt 30.08.1943 

ne pronesi te Syrja Hajdinit 

643 643 8270 558               558.00                      -                        -                        -   8270               558.00                      -                        -                        -   37,368,702

3159 1260 15-11-1993 TIRANE Tiranë

Fiqiri Karapici, Hilmi 

Karapici, Ikbale 

Karapici, Lutfi 

Karapici, Nurie 

FIQIRI KARAPICI 121 11 7 1995 600 132.5 467.5

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie leshuar nga hipoteka 

Tirane dt. 01.03.1993 

konstatohet se: ne regjistrin 

132.5 132.5 8270 467.5               467.50                      -                        -                        -   8270               467.50                      -                        -                        -   23,606,573

3160 149 01-01-1901 TIRANE Tiranë

Bonfilja  Zorba, 

Giovana Daberdaku, 

Tereza Manelli

MOTRAT E 

KISHES KATOLIKE 

MOTRAT E 

KISHES KATOLIKE

124 11 7 1995 1329.2 738.5 476.9 113.8

Nr:746,Dt:

05-11-

1996,Instit

ucioni:KK

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

467, DT. 16.09.1936 - NUK 

PERCAKTOHET ZERI 

KADASTRAL PASI FLET PER 

738.5 738.5 8380

476.90 dhe 

Parablerje:113.8

0

              590.70                      -                        -                        -   8380               590.70                      -                        -                        -   28,589,066

3161 1069 29-10-1993 TIRANE Tiranë Spiro Dhiamanti PETRO DIAMANTI 119 11 7 1995 205 205

Nr:258,Dt:

03-03-

2009,Instit

ucioni:AK

vertetim pronesie nr.42 

dt.05.03.1948
205               205.00                      -                        -                        -   8380               205.00                      -                        -                        -   -10,271,355

3162 349 31-08-1994 Elbasan Gramsh Sanri Bajram Zani Tomorr Zani 221 11 7 1995 1155 1155

vertetim kadastral date 

26/4//1994 - NUK 

PERCAKTOHET PASI KA DY 

ZERA KADASTRALE ARE + 

1155                      -                        -                1,155.0                      -   2347              1,155.0                      -                        -                        -   1,064,522

3163 17 12-07-1993 Elbasan Peqin JASHAR KOTORRI NAZMI KOTORRI 30 11 7 1995 66827 5070 10613

Nuk jane percaktuar siperfaqet e objekteve per te cilat 

eshte njohur e drejta e parablerjes ne rast privatizimi. Nuk 

percaktohet zeri kadastral i origjines.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 22.07.1993 dhe 

date 18.07.1993 nga Seksioni i 

Kadastres Gramsh konstatohet 

5070 5070 1842;1536 10613                      -                        -              10,613.0                      -   1842;1536            10,613.0                      -                        -                        -   1,426,507

3164 178 01-01-1994 Korçë Devoll Baban Sabri  Spaho Neki Spaho 179 11 7 1995 600 389

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor per te gjithe siperfaqen qe trajton 

vendimi.

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 28.10.1993 nga 

Akrivi Bilisht konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines per sip. 500 

389                 289.0                 100.0                      -                        -   1059                 389.0                      -                        -                        -   

3165 205 01-01-1994 Korçë Devoll Ismail Daut Gegolli Zija Gegolli 188 11 7 1995 150 150
HARTA KOPJE NGA KOMUNA ME FIRME TE ING. 

SE URBANISTIKES.

VERTETIM ARKIVOR DT. 

13.10.1993 - NUK 

PERCAKTOHET FLET PER 

SIP. TOKE PA CILESUAR 

150                      -                        -                   150.0                      -   3822                 150.0                      -                        -                        -   12,450

3166 1381 06-12-1993 TIRANE Tiranë Haki Mahmudi HAKI MAHMUDI 123 11 7 1995 741 741

Nr:189,Dt:

30-09-

1997,Instit

ucioni:KK

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni qe gjendet ne dosje.

Referuar hartes 37-38 dhe IGJF 41 zeri kadastral i 

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

08.02.1993 konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

741                      -                   741.0                      -                        -   8250;3866                 741.0                      -                        -                        -   434,040

3167 474 31-08-1993 TIRANE Tiranë Bedri Llagami BUJAR LLAGAMI 130 11 7 1995 650 208 442 Nuk arrihet te percaktohet sio e parablerjes
-vertetim pronesie nr.97 

dt.11.3.1941 nje parcele 

tokesore 650m2,,, nuk mund te 

208 208 8260 442 442 0 0 0 8260 442 0 0 0

3168 21 19-10-1993 Elbasan Përrenjas Rushi Bogdani RUSHIT BOGDANI 75 12 7 1995 6720 6420 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 463 date 

16.06.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: zeri 

6420                      -                4,950.0              1,470.0                      -   3203              6,420.0                      -                        -                        -   983,310

3169 2 01-01-1901 Fier Patos Patos Haxhi Nallbani Flamur Nallbani 16 12 7 1995 5475 5475

NOTE TRASKRIPTIMI 

10.07.1935 QE FLET PER 

PARCELEN "ARA E DULES"

5475                      -                5,475.0                      -                        -   2890;2594              5,475.0                      -                        -                        -   1,559,280

3170 177 01-01-1995 Fier Divjakë Divjake Spiro Gjoni Andon Gjoni 207 12 7 1995 3800 3800

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr.1225 dt.16.09.1994, 

ka pasur nje toke te tjetersuar ne 

truall, nuk mund te percaktohet 

3800            3,800.00                      -                        -                        -   1492            3,800.00                      -                        -                        -   737,200

61



3171 178 01-01-1995 Fier Lushnjë  Fier shegan Beqir Hida Maliq Hida 215 12 7 1995 18000 10800

Referuar vendimit nr80 

dt20.01.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 1.8 ha .

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

10800                      -              10,800.0                      -                        -   2168            10,800.0                      -                        -                        -   9,953,971

3172 152 01-01-1995 Fier Lushnjë Karbunare Murat Senka murat senka 202 12 7 1995 4000 4000

Vertetim Fakti Juridik 671 dt. 

16.05.1995  nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

4000                      -                4,000.0                      -                        -   2088              4,000.0                      -                        -                        -   1,456,000

3173 313 01-01-1995 Fier Lushnjë Murrize Vangjel Nushi Rako Nushi 210 12 7 1995 3500 3500

Referuar vendimit nr1200 

dt12.09.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 3500m2.

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

3500            3,500.00                      -                        -                        -   2746            3,500.00                      -                        -                        -   3,225,824

3174 172 01-01-1995 Fier Lushnjë Xenge Ismail Myftari Ismail Myftari 208 12 7 1995 3000 3000

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr.1504 dt.22.12.1994, 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones.

3000                      -                3,000.0                      -                        -   3863              3,000.0                      -                        -                        -   2,764,992

3175 316 01-01-1995 Fier Divjakë Mamenice File Toska Qazim Toska 205 12 7 1995 5200 5200

Referuar vendimit nr945 

dt15.07.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 5.2 

dylym toke bujqesore.

5200                      -                5,200.0                      -                        -   2064              5,200.0                      -                        -                        -   3,119,661

3176 170 01-01-1994 Korçë Devoll KAPSHTICE Mefat Telha
VALENT 

ALICKOLLI
186 12 7 1995 800 466 334

vertetim arkivor nr. 4496, dt. 

31.1.1994 - truall; vertetim 

arkivor nr. 4496, dt. 31.1.1994 - 

truall. KETE SIPERFAQE E KA 

466 466 2081 334               334.00                      -                        -                        -   2081               334.00                      -                        -                        -   76,820

3177 398 21-11-1993 SHKODER Shkodër
Shaqir Myrto 

(Causholli)
Agim Causholli 564 12 7 1995 9800 0 9800

vendim gjykate nr. 3125, dt. 

22/12/1993 - nuk percaktohet 

zeri kadastral i origjines se 

prones.

0 dhe 

Parablerje:9800.

00

                     -                9,800.0                      -                        -   8592;1495              9,800.0                      -                        -                        -   0

3178 1145 26-08-1994 SHKODER Shkodër Selim  Ibro Fatime Percamaj 563 12 7 1995 773 144 629

sipas vertetimit te pronesise 

nr.118 dt.21.11.1947 shtepi por 

spas vertetimit te pronesise nr.62 

160 m2 punishte dhe 560 m2 

144 144 8591 629               629.00                      -                        -                        -   8591               629.00                      -                        -                        -   5,353,419

3179 301 01-11-1993 SHKODER Shkodër
Agë Kaçulini, Ndrek 

Kaçulini
Angjelin Muzhani 565 12 7 1995 495 110 385

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

22/09/1993 - FLET PER 

SHTEPI E TRUALL, 

REZULTON TRUALL NE 

110 110 8594 385               385.00                      -                        -                        -   8594               385.00                      -                        -                        -   4,705,855

3180 1209 31-08-1994 SHKODER Shkodër Sami   Halil Beqiri Sami Hysa 707 12 7 1995 515 107 408

vertetim pronesie viti 1962 flet 

per 140 m2 pemishte me nr3278 

dhe 400 m2 are me nr.281....

te kontrollohet nga inxhinieri

107 107 8591 408               408.00                      -                        -                        -   8591               408.00                      -                        -                        -   3,472,488

3181 1036 26-07-1994 SHKODER Shkodër Tonin Kola Tonin Ndoka Ndoka 630 12 7 1995 74 74

Vert Pronesie leshuar me 

22.04.1993 ,bazuar ne rregjistrat 

e vitit 1980 dhe Vertetim arkive 

mbi shpronesimet dt 

74                 74.00                      -                        -                        -   8594                 74.00                      -                        -                        -   904,502

3182 19 01-01-1993 Korçë Kolonjë Demir Meto Maksut Meto 167 12 7 1995 1683 1683

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 12.10.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

1683                 783.0                 900.0                      -                        -   1823              1,683.0                      -                        -                        -   159,219

3183 3 01-01-1993 Korçë Kolonjë Naime Malo Bashkim Malo 160 12 7 1995 900 900

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 20.08.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

900               900.00                      -                        -                        -   3128               900.00                      -                        -                        -   83,700

3184 210 01-01-1994 Korçë Kolonjë Avdyl Feim Isai Sanije Mançe 176 12 7 1995 576 576

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 16.06.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

576               576.00                      -                        -                        -   3556               576.00                      -                        -                        -   53,568

3185 286 01-01-1901 Korçë Kolonjë Petro Qipo Petro Qipo 163 12 7 1995 217 217

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 28.07.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

217                   91.0                 126.0                      -                        -   2412                 217.0                      -                        -                        -   20,559

3186 382 11-11-1994 Korçë Kolonjë Magalina Qirjazi
Lefteri Qirjazi 

(Palushani)
164 12 7 1995 565 565

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 11.11.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastra i 

565                      -                   565.0                      -                        -   2412                 565.0                      -                        -                        -   54,240

3187 378 28-09-1994 Korçë Kolonjë Eqerem Jupe Hysen Jupe 166 12 7 1995 7708 4433 3275

Vertetim pronesie nga arkivi i 

Keshillit te Rrethit Korce dt. 

27.09.1994: 9058 m2 are.; 

Vertetim pronesie nga arkivi i 

4433 4433 3066 3275                      -                3,275.0                      -                        -   3066              3,275.0                      -                        -                        -   327,699

3188 288 29-08-1994 Korçë Kolonjë Andrea Prifti Andrea Prifti 159 12 7 1995 692 440 252

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 29.08.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

440 440 1823 252                      -                   252.0                      -                        -   1823                 252.0                      -                        -                        -   25,512

3189 328 31-08-1994 Korçë Kolonjë Iljaz Meçe
Ikbale Zoto, Zenepe 

Meçe
162 12 7 1995 949 949

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 31.08.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

949                 220.0                 729.0                      -                        -   1823                 949.0                      -                        -                        -   90,444

3190 915 28-04-1994 SHKODER Shkodër
Alush Kopliku, 

Menduh Kopliku

Hajrie Daut Kopliku, 

Kujtim Daut Kopliku, 

Menduh Daut 

Kopliku, Shame Daut 

588 12 7 1995 20500 10000 0 10500
VENDIMI 588 I PA POZICIONUAR.MUNGESE 

DOKUMENTACIONI HARTOGRAFIK.

Vertetimi i pronesise nr 40 i 

dates 14.02.1935,i korrigjuar me 

Vendim te Gjykates te shkalles 

se pare Shkoder nr 2965 date 

10000 10000 8591;1495

0 dhe 

Parablerje:10500

.00

                     -                        -              10,500.0                      -   8591;1495            10,500.0                      -                        -                        -   -83,940,000

3191 315 01-01-1995 Fier Divjakë Divjake Tefe Bendo Vangjel Bendo 213 12 7 1995 4875 600 4275
Krijon mbivendosje me subjektin Koli Ndoni me vendim 

nr. 78 dt. 15.11.1994 , me sip prej 1000 m2.

Referuar vendimit nr1370 

dt10.10.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 4875m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

600 600 3848;1492 4275                      -                4,275.0                      -                        -   3848;1492              4,275.0                      -                        -                        -   3,850,114

3192 150 01-01-1995 Fier Lushnjë xibrake Isuf Myftari jashar myftari 209 12 7 1995 1500 1500  

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 1489 dt. 21.11.1994, 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines.

1500                      -                        -                        -                        -   3863              1,500.0                      -                        -                        -   1,382,496

3193 257/a 10-03-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Prongj Çerçiz Ligu Çerçiz Ligu 237 12 7 1995 1680 1520 160

Referuar dokumentacionit kadastral nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral 

i origjines se prone pasi ka disa zera. 

; Referuar doc kadastral nuk 

mund te percaktohet zeri 

kadastral iorigjines se prones.

1520 1520 3058 160                      -                        -                        -                   160.0 3058                 160.0                      -                        -                        -   

3194 226 01-01-1994 Korçë Devoll Baban Hysen Lulo Hysen Qerim 183 12 7 1995 1300 885 415
HARTA NE CILESINE E FOTOKOJES LESHUAR NGA 

KOMUNA, FIRMOSUR NGA ING I URBANISTIKES

vertetim arkivi dt. 3.11.1993 - 

nuk percaktohet pasi flet per 

siperfaqe toke pa cilesuar zerin 

kadastral.Harta e vendimit e 

885 885 1059 415                      -                        -                   415.0                      -   1059                 415.0                      -                        -                        -   0

3195 246 01-01-1901 Korçë Kolonjë Drita Shefki Maksuti Drita Shefki Maksuti 161 12 7 1995 545 347 158

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor pasi kemi dy zera.

Harte e paqarte, prandaj vleresimi behet me cmim 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 26.10.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

347 347 3465 158                      -                   158.0                      -                        -   3465                 158.0                      -                        -                        -   15,168

3196 406 19-08-1994 Elbasan Elbasan Kamber Hajdari KAMBER HAJDARI 406/2 13 7 1995 380 380

Vertetim pronesie nr.119, 

dt.23.12.1992-truall 760 m2, 

gjysma pjese e te cilit eshte 

shitur.

380               380.00                      -                        -                        -   8524               380.00                      -                        -                        -   5,264,520

3197 5-31 20-09-1993 Berat Skrapar corovode
Qazim Laze, Zeqir 

Laze
QAZIM LAZE 54 13 7 1995 14000 1500 12500

Vendimit i mungon firma e njerit prej anetareve te 

komisionit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 69 date 26.01.1994 i 

Gjykates se Rrethit Skrapar 

konstatohet se: zeri kadastral i 

1500 1500 1420;3757 12500                      -              12,500.0                      -                        -   1420;3757            12,500.0                      -                        -                        -   1,132,700

3198 3 01-01-1993 Fier Fier 8 shkurti Marko Sota Dhimiter Sota 107 13 7 1995 494 494
vertetim pronesie nr.95 

dt.17.07.1981 shpronesuar shtepi
494               494.00                      -                        -                        -   3979               494.00                      -                        -                        -   254,904

3199 70 01-01-1993 Fier Fier Liri gero Vasil Turtulli Vasil Turtulli 100 13 7 1995 600 404 196

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

ne baze te Hartes Topo-25000 

V.50-60.

404 404 8532 196               196.00                      -                        -                        -   8532               196.00                      -                        -                        -   2,441,768

3200 175 01-01-1993 Fier Fier 29 Nentori Mihal Poro  97 13 7 1995 2024 353 1671

ne vendim shkruan njohje 

2000m2 por ne fakt jane njohur 

2024m2...

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

353 353 8533 1671            1,671.00                      -                        -                        -   8533            1,671.00                      -                        -                        -   18,424,446

3201 84 17-01-1994 Korçë Devoll
Ibraim Abidin Tale, 

Njazi Abidin Tale
 185 13 7 1995 2940 625 465

VERTETIM HIPOTEKOR DT. 

22.11.1993 DHE VENDIM 

GJYKATE NR. 165, DT. 

12.4.1995 - TRUALL

625 625 2959 465               465.00                      -                        -                        -   2959               465.00                      -                        -                        -   159,960

3202 1605 27-12-2011 SHKODER Shkodër 3072 Gjeto  Kaçi Isuf Shehu 294 13 7 1995 11200 3000 8200

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines pershkak te 

siperfaqes se madhe te prones e 

cila perbehet nga “toke are, 

3000 3000 3072 8200                      -                8,200.0                      -                        -   3072              8,200.0                      -                        -                        -   1,084,080

3203 475 23-07-1993 TIRANE Tiranë Sefer Kruja NAZMIJE MUÇAJ 222 13 7 1995 400 263 137 Vendimit i mungon vula.

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

19.06.1995 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

263 263 8160 137               137.00                      -                        -                        -   8160               137.00                      -                        -                        -   9,174,753

3204 475 23-07-1993 TIRANE Tiranë Sefer Kruja NAZMIJE MUÇAJ 221 13 7 1995 150 92.5 57.5

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

16.06.1995 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

92.5 92.5 8160 57.5                 57.50                      -                        -                        -   8160                 57.50                      -                        -                        -   3,850,718

3205 326 11-08-1993 TIRANE Tiranë Qazim  Muca SHYQYRI MUCA 230 13 7 1995 187.5 108 79.5

Vertetim leshuar nga Zyra e 

shpronesimit Tirane. nr.71 date 

19.04.1977

108 108 8140 79.5                 79.50                      -                        -                        -   8140                 79.50                      -                        -                        -   2,798,321

3206 106 01-01-1993 Fier Fier Kristo Tashi Vasil Tashi 94 13 7 1995 6778 6778

vertetim pronesie dt.08.06.1993 

bazuar ne note transkriptimi 

nr.73 dt.27.08.1934, toke buke

6778                      -                6,778.0                      -                        -   3981              6,778.0                      -                        -                        -   1,823,282

3207 1313 01-07-1995 DURRES Durrës Islam Balla Daut  Balla 936 13 7 1995 12000 10000 2000

vertetim kadastral dt.15.08.1994; 

vertetim kadastral dt.15.08.1994: 

12 dy are

10000 10000 3215;8518 2000                      -                2,000.0                      -                        -   3215;8518              2,000.0                      -                        -                        -   0

3208 416 01-01-1901 SHKODER Vau i Dejës Eljaz Rrustem  Thaci Eljaz Rrustem Thaci 295 13 7 1995 1200 1200

Nr:225,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

ZERI KADASTRAL TOKE 

ARE SIPAS HARTES SE VITIT 

1952

1200                      -                1,200.0                      -                        -   2851              1,200.0                      -                        -                        -   56,000

3209 134 31-08-1994 Korçë Devoll

Mazar Shurdho, 

Ramadan  Shurdho, 

Seit Shurdho

Mukades Shurdho, 

Shefiqe Shurdho
98 13 7 1995 3753.5 3464 289.5

Dico Jani kamburi dhe Andrea karanxha  rezultojne 

kufitar. Mbivendosje me 320 m2 me vendimin nr 264 dt 

17-10-1996. Nuk eshte konturuar parcela e kompensimit 

ne harte. Referuar hartes IGJF 41 zeri kadastral i origjines 

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 25 date 

05.06.1995 i Gjykates se Rrethit 

Devoll konstatohet se: nuk mund 

3464 3464 3804;1187 289.5                      -                   289.4                      -                        -   3804;1187                 289.4                      -                        -                        -   0

3210 500 01-01-1994 Korçë Devoll Ecmenik Shefki Myslym Satber Demiraj 193 13 7 1995 944 944

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor. Harta eshte fotokopje.

Referuar hartes IGJF 41 zeri kadastral i origjines eshte 

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

24.08.1994 leshuar nga Arkivi 

Bilisht dhe vendim nr.416 date 

944                 500.0                 444.0                      -                        -   1588                 944.0                      -                        -                        -   

3211 149 01-01-1993 Lezhë Mirditë Mark Laska Zef Mark Laska 46 13 7 1995 32650 16177

Referuar hartes IGJF-Topo-

50000 te vitit 1941, hartes Topo-

25000 te viteve 1950-1960 Toke 

Bujqesore.

16177                      -              16,177.0                      -                        -   3563;2181            16,177.0                      -                        -                        -   2,426,550

3212 105 14-08-1994 Korçë Devoll
Bexhet Hysen 

Barbuta
Engela Barbuta 99 13 7 1995 6243 2246 3382

HARTA ESHTE NE CILESINE E FOTOKOPJES. Hartat 

jane te paqarta per siperfaqet e kthimit dhe kompensimit 

disa siperfaqe ndryshojen me ato te dispzitivin e vendimit.

Ne vendim shprehet per toka te tjetersuara ne truall

vendim gjykate nr. 295, dt. 

3.6.1994 dhe vertetim arkivor nr. 

7, dt. 8/4/1993 - nuk 

percaktohet.Referuar hartes 

2246 2246 3804;1187 3382                      -                3,382.0                      -                        -   3804;1187              3,382.0                      -                        -                        -   294,207

3213 601 16-06-1995 Elbasan Elbasan Mustafa  Shehu HYQMET SHEHU 601/2 14 7 1995 200 200
Vendim Komitetit Ekzekutiv 

nr.68 dt. 20.09.1960,
200               200.00                      -                        -                        -   8521               200.00                      -                        -                        -   2,733,200

3214 293 28-03-1994 Elbasan Elbasan Nikolle Brungu SPIRO KALLAJZHI 293/2 14 7 1995 7618 5280 2338

Referuar doc ligjor te ndodhur 

ne dosje nr.248 dt. 09.08.1993 

siperfaqja eshte "toke ullish"

Dyqani.; Referuar doc ligjor te 

5280 5280 3827;8522 2338                   28.0              2,310.0                      -                        -   3827;8522;8521              2,338.0                      -                        -                        -   0

3215 198 11-03-1994 Elbasan Elbasan Hysen Plangarica
NDRICIM 

PLANGARICA
198/6 14 7 1995 160 0 160

Referuar vertetimit te pronesise 

ka pasur ne pronesi nje siperfaqe 

20000 m2 kopesht./ Referuar 

hartes se viteve '37-'38 toke 

0 dhe 

Parablerje:160.0

0

                     -                   160.0                      -                        -   3827;8522                 160.0                      -                        -                        -   0

3216 803 21-03-1994 Korçë Korçë Korce Teni Frashëri Bubulina Zallemi 956 14 7 1995 2236 2000 140 96

Vendim gjykate Nr.1294 

Dt.24.05.1995 shprehet per 

10500m2 ullishte.

2000 2000 1403;8561
140.00 dhe 

Parablerje:96.00
                     -                   236.0                      -                        -   1403;8561                 236.0                      -                        -                        -   0

3217 1086 22-08-1994 Korçë Korçë Korce Enver Gjysma Xhentil Gjysma 955 14 7 1995 7460 864 6596
Referuar hartes se vitit 37-38, 

toke bujqesore.
864 864 2631;8564 6596                      -                6,596.0                      -                        -   2631;8564              6,596.0                      -                        -                        -   4,902,048

3218 2985 31-08-1994 TIRANE Tiranë Muharrem Dama XHEMAL DAMA 169 14 7 1995 1300 1150 150 1150 1150 8330 150               150.00                      -                        -                        -   8330               150.00                      -                        -                        -   5,110,200

3219 113 18-04-1995 DURRES Krujë Ibrahim Rama  96 14 7 1995 6890 6890

dokument kadastral i vitit 1951 - 

nuk percaktohet pasi ka disa 

zera kadastrale NE pacelen 72/1 

: truall- 285;are-5333,kullote 

6890                      -                        -                6,890.0                      -   1291              6,890.0                      -                        -                        -   571,870

3220 22 11-11-1993 Elbasan Gramsh Selman  Koci PETRIT KOÇI 32 14 7 1995 32685 5000 7268

Nuk eshte percaktuar siperfaqja e objekteve per te cilen 

eshte njohur e drejta e parablerjes ne rast privatizimi si 

dhe ku bie parablerja tek kthimi apo kompensimi. Nuk 

percaktohet zeri kadastral i origjines nga dokumentacioni 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 11.11.1993 nga 

Seksioni i Kadastres Gramsh, 

konstatohet se: nuk mund te 

5000 5000 1842;2167 7268                      -                        -                7,268.0                      -   1842;2167              7,268.0                      -                        -                        -   602,150

3221 751 02-03-1994 Korçë Korçë Korce Rexhep  Xhuli Muhamet Xhuli 941 14 7 1995 5022 3780 814.8 320
vendimi 941 Mbivendoset me subjektin Faik Babani dhe 

Zydi Mero.

Vendim gjykate Nr.1633 

Dt.22.06.1995 shprehet per 

4000m2 toke are dhe 1022m2 

Han ne Korce.

3780 340 3440 8562;8561;2631

814.80 dhe 

Parablerje:320.0

0

                574.8                 560.0                      -                        -   8562;8561;2631              1,134.8                      -                        -                        -   0

3222 188 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Bexhet Qamil 

Xhixhabeci

BEXHET QAMIL 

XHIXHABECI
228 14 7 1995 13000 7100 5900

Nr:1293,Dt

:21-02-

1997,"Instit

ucioni:GJY

Ne baze te dokumentacionit 

hartografik te ndodhur ne dosje 

eshte i pamundur percaktimi i 

zerit kadastral te origjines. 

7100 7100 3935 5900                      -                        -                5,900.0                      -   3935              5,900.0                      -                        -                        -   0

62



3223 1 01-01-1993 VLORE Finiq Finiq Vasil Qirjazi Vasil Qirjazi 180 14 7 1995 2000 2000

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines pershkak se 

nuk percaktohet duke u bazuar ne vendimin gjyqesore nr. 

Nr. 153 date 12.5.1994

Planvendosja e ndodhur ne dosje 

pasqyron pretendimin e prones 

me siperfaqe totale 9228 m2.

Vendimet e ndodhura ne dosje 

2000                      -                        -                        -                        -   1623              2,000.0                      -                        -                        -   

3224 143 01-01-1994 VLORE Finiq
krane 

mesopotam
Vangjel Harizi Thoma Harrizi 181 14 7 1995 800 680 120

Ne baze te Vertetimit te Pronesise date 8.8.1994 prona 

perbehet nga disa zera kadastral  truall dhe are.

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise. Toke Bujqesore; Ne 

baze te Vertetimit te Pronesise. 

300 m2 truall.

680 300 380 2671 120                      -                   120.0                      -                        -   2671                 120.0                      -                        -                        -   0

3225 916 31-03-1994 Korçë Korçë Xhemal Revani Emine Beta 957 14 7 1995 789 585.36 203.64

Nr:1184,Dt

:12-04-

1996,"Instit

ucioni:GJY

Vendimi i gjykates nuk eshte i formes se prere dhe i 

mungon harta.

Bashkepronesi ne raport 1 me 3.

Vendim gjykate Nr.423 

Dt.04.03.1994 nuk percakton 

sakte zerin kadastral te origjines.

585.36 585.36 8563;8564 203.64 203.64 0 0 0 8563 203.64 0 0 0

3226 2 07-07-1993 TIRANE Rrogozhinë Hajdar Deda 2/1 15 7 1995 31000 31000
vertetimi i pronesise ka zera te 

ndryshem kadastral
31000                      -              31,000.0                      -                        -   3235;3234            31,000.0                      -                        -                        -   10,199,000

3227 2745 25-08-1994 TIRANE Tiranë Abdulla Derhemi 
ABDULLA 

DERHEMI
171 15 7 1995 25000 10000 11760 3240 10000 10000 1066;8120

11760.00 dhe 

Parablerje:3240.

00

                     -              15,000.0                      -                        -   1066;8120            15,000.0                      -                        -                        -   5,570,656

3228 1177 05-11-1993 TIRANE Tiranë

Bukurie Haruni, 

Emine Egro, 

Muhamet Maqellara, 

Nadire Shkembi, 

MUHAMET 

MAQELLARA
203 15 7 1995 268 78 190

Vertetim pronesie Nr.154 

Dt.14.06.1973 leshuar ne 

Dt.17.02.1993 shprehet per nje 

shtepi truall.; 

78 78 8140 190               190.00                      -                        -                        -   8140               190.00                      -                        -                        -   6,687,810

3229 2307/1 01-01-1901 TIRANE Tiranë Argjeliqi Nishku NIKOLLA NISHKU 128 15 7 1995 916 804 112

VENDIM NR.1163, DT. 

15.3.1994 I GJYKATES SE 

RRETHIT TIRANE, NUK JEP 

TE DHENA PER ZERIN 

804 804 8270 112 112 0 0 0 8270 112 0 0 0 7,500,528

3230 257 TIRANE Tiranë Liman Karapici 133 17 7 1995 600 132.5 467.5

Referuar Regjistrit Ipotekor 

nr.122 date 27.05.1947, Toke 

Truall.; 

132.5 132.5 8270 467.5               467.50                      -                        -                        -   8270               467.50                      -                        -                        -   23,606,573

3231 482 21-12-1993 SHKODER Shkodër Isa Duli Isa Duli 718 17 7 1995 508 478 30

referuar vertetimit pronesis zyra 

ipotekes shkoder ne 

Dt07.06.1993 radhori pronesis 

Nr133 Dt09.07.1979 shtepi 

478.00 dhe 

Parablerje:30.00
              508.00                      -                        -                        -   8591               508.00                      -                        -                        -   4,068,258

3232 473 17-12-1993 SHKODER Shkodër Fasli Vella Ademi Berhan Ademi 435/1 17 7 1995 1936.5 1838.5 98

VENDIMGJYKATE NR. 2336, 

DT. 01/09/1994 , FLET PER 

NDERTESA - TRUALL

1838.5 1838.5 8591 98                 98.00                      -                        -                        -   8593                 98.00                      -                        -                        -   834,078

3233 495 30-12-1993 SHKODER Shkodër
Mergjan Abdullah 

Bilali
Fatmir Bilali 860 17 7 1995 140 140

referuar vertetimit pronesis nr31 

dt21.08.1965 shtepi dhe truall, 

vertetim shpronsimi nr152 

dt18.12.1984 banes+toke

140               140.00                      -                        -                        -   8594               140.00                      -                        -                        -   1,711,220

3234 251 25-10-1993 SHKODER Shkodër Fuat  Spahia Brahim Spahija 728 17 7 1995 335 335

Nr:177,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

vertetim pronsie nga ipoteka 

shkoder rradhori 158 dt 

08/02/1952; Vertetim Pronesie 

nga Hipoteka Shkoder rradhori 

335               335.00                      -                        -                        -   8594               335.00                      -                        -                        -   -705,295

3235 1297 17-11-1996 TIRANE Tiranë Ibrahim Husha BEQIR HUSHA 172 17 7 1995 14000 10000 4000

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim 

pronesie date 10.10.1993 leshuar 

nga Zyra e Kadastres Tirane 

10000 5000 5000 3993;8120 4000                      -                4,000.0                      -                        -   3993;8120              4,000.0                      -                        -                        -   0

3236 1999 11-03-1994 TIRANE Tiranë Violeta Gjata MAJE HOTI 228 17 7 1995 22.2 22.2

Nr:236,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

vertetim pronesie 22.2                 22.20                      -                        -                        -   8150                 22.20                      -                        -                        -   -1,177,288

3237 1199 08-11-1993 TIRANE Tiranë Idriz Minga SUAT MINGA 131 17 7 1995 1100 521.75 578.25
truall referuar studimit urbanistik 

te vitit 1943
521.75 521.75 8270 578.25               578.25                      -                        -                        -   8270               578.25                      -                        -                        -   38,724,824

3238 1047 29-10-1993 TIRANE Tiranë Prokop Lala DHIMITER LALA 173 17 7 1995 120.7 41 0 79.7

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

345, DT. 2/11/1954, I CILI 

FLET PER SHTEPI ,PJESE 

PUSI E OBORR - PRONA  

41 41 8360
0 dhe 

Parablerje:79.70
                79.70                      -                        -                        -   8360                 79.70                      -                        -                        -   0

3239 59 01-01-1994 Fier Mallakastër Drenove Qazim Abedini Xhevaire Abedini 82 17 7 1995 5200 5200

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 636 dt. 02.11.1994 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones

5200                      -                        -                        -                5,200.0 1539              5,200.0                      -                        -                        -   520,000

3240 81 01-01-1994 Fier Mallakastër kute

Haki Musaraj, Kase 

Musaraj, Myqerem 

Musaraj

Shkelqim Musaraj 80 17 7 1995 2900 2900

Referuar Akt- Njoftunise nr. 53 

vitit 1934 nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

2900                      -                2,900.0                      -                        -   2350              2,900.0                      -                        -                        -   356,700

3241 68/A 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Dropull Dervician Mihal  Dhjamanti Thoma Dhjamanti 238 17 7 1995 950 475 475

Referuar dokumentacionit ligjor 

te ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

475 475 1476 475                      -                        -                        -                   475.0 1476                 475.0                      -                        -                        -   4,750

3242 1561 14-01-1994 TIRANE Tiranë Osman Mema OSMAN MEMA 132 17 7 1995 1120 181.5 938.5

Subjekti i mbivendoset me vendimin 645 dt 31.7.1996 ne 

emer te Muharrem Qosja ,  115m2 tek kthimi dhe 275 tek 

kompensmin.

Vendim gjykate Nr.1849 

Dt.09.11.1974 dhe Vertetim 

pronesie Nr.348 Dt.26.12.1974 

shprehen per shtepi banimi ne 

181.5 181.5 8380 938.5 938.5 0 0 0 8380 938.5 0 0 0 62,850,407

3243 4151 29-12-2014 TIRANE Tiranë
YZBERISHT, 

MEZEZ
Liman Karapici Nezihat Karapici 133 17 7 1995 485 132.5 352.5

Prona e vendimit nr.133 eshte hedhur si totale pasi ne 

harten bashklidhur vendimit nuk jane saktesuar gjysmat e 

siperfaqeve.Percaktuar zk.Prona krijon mbivendosje totale 

me subjektin e shpronesuar Fiqiri Karapici vendimi nr.121 

vertetim pronesi date 16.11.1992 

truall nderimi i ndodhur ne lagjen 

e re te tiranes; 

132.5 132.5 8270 352.5 352.5 0 0 0 8270 352.5 0 0 0 23,606,573

3244 359 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Ibrahim Ahmet 

Hoxha
KUMURIE BITRA 226 18 7 1995 1364 1364

VERTETIM KADASTRAL DT. 

31/5/1994  - TOKE bujqesore; 

VERTETIM KADASTRAL DT. 

31/5/1994 parecal 56/6, - TOKE 

1364                 420.0                 944.0                      -                        -   2317              1,364.0                      -                        -                        -   1,257,150

3245 144 31-08-1994 Elbasan Gramsh Tefik Shurdha LAZE SHURDHA 228 18 7 1995 1519 1519

Vendimi gjykates Nr.192 

Dt.28.04.1995 shprehet per 

1264m2 toke are. Parcela e 

peste e quajtur "Barçë".; 

1519                 255.0              1,264.0                      -                        -   3763              1,519.0                      -                        -                        -   1,400,008

3246 47 31-08-1994 Elbasan Gramsh ZENELAS Haki Nexhip Zeneli AHIR ZENELI 229 18 7 1995 500 500

Vertetim kadastral Nr.456 

Dt.16.02.1994 shprehet per 

Parcela 32/4 2461m2 toke are.

500                      -                   500.0                      -                        -   3461                 500.0                      -                        -                        -   460,832

3247 479 31-08-1994 Elbasan Gramsh ZENELAS Ferik Sulk Zeneli FERIK ZENELI 224 18 7 1995 2940 2940

Referuar vertetimit te pronesise 

nr. 674, dt. 03.03.1994, parcela 

nr. 23/3 ka dy zera kadastral,80 

m2 "truall" dhe 7588 m2 "are".

2940                      -                2,940.0                      -                        -   3763              2,940.0                      -                        -                        -   2,709,692

3248 76 01-01-1994 Elbasan Peqin Osman Kasa HASAN KASA 67 18 7 1995 2000 1955 45
vertetim hipotekor nr. 54, dt. 

21/5/1993 - toke bujqesore
1955 1955 1112;2908 45                      -                     45.0                      -                        -   1112;2908                   45.0                      -                        -                        -   0

3249 118 01-01-1993 Fier Fier Sheq I madh Vasil  GJoni Kristo Gjoni 83 18 7 1995 20000 0 3240

vertetim pronesie bazuar ne note 

transkriptimi nr 19 nr.rradh 10, 

20000m2 toke buke

0 dhe 

Parablerje:3240.

00

                     -                3,240.0                      -                        -   3981              3,240.0                      -                        -                        -   0

3250 243 30-08-1994 Fier Fier Havaleas Bejtulla Morina Ermir Morina 159 18 7 1995 20000 11000

vendim gjykate nr.67 

dt.15.08.1994 toke bujqesore e 

tjetersuar ne truall...

vendim nr.18 dt.7.6.1945 

11000                      -              11,000.0                      -                        -   1941            11,000.0                      -                        -                        -   10,138,304

3251 89 01-01-1993 Korçë Pogradec Garip Blaceri Artan Blaceri 309 18 7 1995 1712 825 887

vertetim arkivor nr. 346 dt. 

25.8.1993 - TOKE 

BUJQESORE

825 825 3745;8581 887                      -                   887.0                      -                        -   3745;8581                 887.0                      -                        -                        -   80,884

3252 6 01-01-1994 Lezhë Kurbin Arap Gjergji Pashk Llesh Nokaj 46 18 7 1995 17500 5954 4796

Vendimi gjykates vertetim fakti 

bazohet ne dokumenta arkivor 

ku cileson se subjekti ka 

disponuar 250dy toke bujqesore.

5954.00 dhe 

Parablerje:4796.

00

                     -              10,750.0                      -                        -   2365;2364            10,750.0                      -                        -                        -   1,911,234

3253 1202 08-11-1993 TIRANE Tiranë

Bahrije Toptani, 

Maliq Toptani, 

Merita Qeli

BUKURIE 

SHKEMBI 

(TOPTANI)

231 18 7 1995 2650 636.6 2013.4

Nr:6617,Dt

:12-06-

2013,"Instit

ucioni:GJY

Prona mbivendoset me 19 m2 tek kthimi dhe 40 m2 tek 

kompensimi, me vendimin 14 dt 26.04.1995, i familjes 

Erebara.

Vendimi eshte trajtuar per kompensim financiar me 

Vertetim pronesie Nr.295 

Dt.19.11.1975 leshuar ne 

Dt.14.04.1993 shprehet per nje 

shtepi me kopesht.Referuar 

636.6 636.6 8150 2013.4            2,013.40                      -                        -                        -   8150            2,013.40                      -                        -                        -   134,835,385

3254 525 07-09-1993 TIRANE Tiranë Qanie Libohova QANIE LIBOHOVA 224 18 7 1995 984 849.5 134.5
referuar hartes se viteve 1937-

1938
849.5 849.5 8150 134.5               134.50                      -                        -                        -   8150               134.50                      -                        -                        -   9,007,331

3255 678 31-08-1994 Elbasan Gramsh Maksut Boja BAJRAM BOJA 230 18 7 1995 2130 2130 vendim me vlere 2130                      -                        -                2,130.0                      -   1686              2,130.0                      -                        -                        -   1,963,144

3256 455 31-08-1994 Elbasan Gramsh Maliq Zhupani AIR ZHUPANI 225 18 7 1995 1750 1750 Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines.

Vertetim kadastral Nr.2423 

Dt.20.09.1994 shprehet per 

Parcela 19/3 405m2 toke pa fryt 

dhe 4166m2 toke are.

1750                      -                        -                1,750.0                      -   2323              1,750.0                      -                        -                        -   1,612,912

3257 454 31-08-1994 Elbasan Gramsh ZENELAS Bexhet Zeneli BEXHET ZENELI 227 18 7 1995 1200 1200

Ne baze te dokumentacionit hartografik te ndodhur ne 

dosje eshte i pamundur pozicionimi i prones,zona 

kadastrale eshte evidentuar ne vendim. 

Ne keto kushte zeri i origjines merr vleren me te ulet per 

Vertetim kadastral Nr.2404 

Dt.28.07.1994 shprehet per 

Parcela 9/6 150m2 truall dhe 

1673m2 toke are dhe 2336m2 

1200                      -                        -                1,200.0                      -   3461              1,200.0                      -                        -                        -   1,105,997

3258 360 01-01-1994 Fier Fier Lalar Neim  Qallia Yzeir Qalla 160 18 7 1995 11000 6500 3600

vendim gjykate nr.2250 

dt.13.10.1994 1.6 ha truall,,

nuk mund te percaktohet zeri i 

origjines.

6500 6500 2374 3600                      -                3,600.0                      -                        -   2374              3,600.0                      -                        -                        -   2,661,490

3259 207 01-01-1994 Fier Lushnjë K.Qystri Sulejman Bejte Sulejman Bejte 37 18 7 1995 6000 4300

Ne dosje jane dy vendime, perkatesisht vendimi nr.37 dt. 

18.07.1995 dhe nr.13 dt. 12.12.1995 te cilat trajtojne te 

njejten prone me dispozitiv te ndryshem.

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 590 dt. 25.04.1994, 

ka pasur nje toke e cila eshte 

tjetersuar pjeserisht ne truall por 

4300                      -                4,300.0                      -                        -   2106;8571              4,300.0                      -                        -                        -   

3260 338 01-01-1994 Fier Fier Hambar Mujo Roqi Nedime Roqi 162 18 7 1995 18453 10845

vendim gjykate nr.1346 

dt.3.10.1994 toke bujqesore e 

tjetersuar ne truall... nuk mund 

te percaktohet zeri i origjines; 

10845                      -              10,845.0                      -                        -   1926            10,845.0                      -                        -                        -   9,995,446

3261 107 18-03-1994 Korçë Pogradec
Dilaver Berberi, 

Jonuz Berberi
311 18 7 1995 310 87 203.5 19.5

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor ne dosje. Ngjyra e fletes e dyte te 

vendimit ndryshon nga e para tek te dyja kopjet e vendimit 

qe gjenden ne dosje.

Referuar dokumentacionit ne 

dosje vertetim nr. 577 prot., date 

30.09.1993 leshuar nga Arkivi 

Shteteror i Rrethit Pogradec 

87 87 3745;8582
203.50 dhe 

Parablerje:19.50
                     -                   223.0                      -                        -   3745;8582                 223.0                      -                        -                        -   123,891

3262 29 31-08-1994 Fier Patos Dukas Ibrahim Bregu Telo Bregu 18 19 7 1995 1575 1575 Harta e paqarte per te pozicionuar pronen.

VENDIM GJYKATE NR 2162 

DT 29.09.1994 E EMERTON 

PARCELEN "ARA E YRTIT"

1575                      -                1,575.0                      -                        -   1567              1,575.0                      -                        -                        -   423,675

3263 17 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Përmet Mike Merko

Kujtim Merko 

(Halimi)
116 19 7 1995 321 321

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 141 date 07.03.1995 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

321               321.00                      -                        -                        -   2917               321.00                      -                        -                        -   323,855

3264 198 05-12-1994
GJIROKASTE

R
Përmet

Ibrahim Manka, Laze 

Manka, Rexhep 

Manka

Vaide Xherahu 118 19 7 1995 888 888

Vendimi i komisionit bazohet ne 

Vendimi i Gjykates nr 674 dt 

13.10.1994, ku vertetohet 

pronesia e subjekteve mbi nje 

888               888.00                      -                        -                        -   2917               888.00                      -                        -                        -   893,106

3265 5255 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Pellumb Nora Xhelal Nora 57 19 7 1995 10510 10510

VERTETIM KADASTRAL 

DT.10/03/1994 - TOKE 

BUJQESORE

10510                      -              10,510.0                      -                        -   3735            10,510.0                      -                        -                        -   1,177,120

3266 36 01-01-1994 Korçë Kolonjë Ismail Ajaz Shahini Ismail Ajaz Shahini 32 19 7 1995 740 545.5 194.5

vertetim pronesie dt. 24.08.1994: 

608 m2 are; vertetim pronesie dt. 

24.08.1994: 72 m2 truall

545.5 545.5 3144;2430 194.5                   72.0                 122.5                      -                        -   3144;2430                 194.5                      -                        -                        -   -203,132

3267 27 10-07-1994 Korçë Kolonjë Petro Thoma Prifti Petro Thoma Prifti 33 19 7 1995 1620 1620

note transkripti nga radhori 7, dt. 

01.09.1939: shtepi me dy 

dhoma; Note transkripti nga 

radhori 7, dt. 01.09.1939: nje are 

1620                 120.0              1,500.0                      -                        -   3144;2430              1,620.0                      -                        -                        -   1,493,096

3268 1283 17-09-1994 SHKODER Shkodër Abdyl   Abaz Sokoli Abdyl Abaz Sokoli 592 19 7 1995 540 293 247

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines pershkak 

prona perbehet nga “pemishte, 

shtepi, kopesht, oborre”. Ne 

293 293 8591 247               247.00                      -                        -                        -   8591               247.00                      -                        -                        -   2,102,217

3269 1162 26-08-1994 SHKODER Shkodër Hamit Isuf Hoti Ismet Hoti 839 19 7 1995 1200 428 772

referuar vertetimit pronesis Nr37 

dt25.01.1934 shtepi+kopesht, 

vertetimi seksionit kadastres 

shkoder dt04.11.1993 lagja Salo 

428 428 8591 772               772.00                      -                        -                        -   8591               772.00                      -                        -                        -   6,570,492

3270 1870 01-03-1994 TIRANE Tiranë Tonin Saraçi JONE SARAÇI 134 19 7 1995 476 476

Nr:259,Dt:

03-03-

2009,Instit

ucioni:AK

vertetim nga regjistri hipotekor 

250, dt.16.03.1943
476               476.00                      -                        -                        -   8270               476.00                      -                        -                        -   7,877,244

3271 2796 29-08-1994 TIRANE Tiranë Karlo Coba NOC COBA 135 19 7 1995 747.32 556.32 191

Nr:351,Dt:

05-12-

2008,Instit

ucioni:ZRK

vertetim pronesie nr.562 

dt.28.06.1943

556.32 dhe 

Parablerje:191.0

0

              747.32                      -                        -                        -   8270               747.32                      -                        -                        -   37,256,194

3272 15 02-11-1993 Elbasan Gramsh MEDI  BRAHIMI 
MUHARREM 

BRAHIMI 
34 19 7 1995 6949 2377 3372 896

Vendimi i mungon vula. Nuk percaktohet se ku bie 

parablerja tek kthimi apo kompensimi. Mungon konturimi 

i prones ne harten e vendimit

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 02.11.1993 nga 

Seksioni i Kadastres Gramsh 

konstatohet se: zeri kadastral i 

2377 2377 1842;2167

3372.00 dhe 

Parablerje:896.0

0

                     -                4,268.0                      -                        -   1842;2167              4,268.0                      -                        -                        -   287,324

3273 31 10-10-1993 Elbasan Gramsh BEXHET  AGOLLI BEXHET AGOLLI 33 19 7 1995 15647 833 9732 320

Vendimi eshte pa vule. Nuk eshte percaktuar siperfaqja 

per te cilen eshte njohur e drejta e parablerjes se 

objekteve te Komunes Pishaj dhe se ku bie parablerja. 

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 28.07.1993 nga 

Seksioni i Kadastres Gramsh 

konstatohet se: nuk mund te 

833 833 1842;2167

9732.00 dhe 

Parablerje:320.0

0

                     -                   180.0              9,872.0                      -   1842;2167            10,052.0                      -                        -                        -   2,206,747

3274 250 28-03-1994 Korçë Devoll
Fatime Mulla, Istref  

Iljas
Xhevat Mulla 195 19 7 1995 500 500

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor, per te gjithe siperfaqen qe trajton 

vendimi.

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 07.12.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: zeri 

kadasatral i origjines per sip. 200 

500                 200.0                 300.0                      -                        -   1059                 500.0                      -                        -                        -   

63



3275 28 02-08-1994 SHKODER Pukë Puke  
Musa Zeqa, Zeq 

Tahiri
Musa Zeqa 19/1 20 7 1995 1000 1000 Vendimi eshte ne emer te subjektit Mus Zeqa.

Dispozitivi i vendimit te 

komisionit eshte shprehur toke 

bujqesore e kthyer ne truall per 

siperfaqen 1000 m2.

1000                      -                1,000.0                      -                        -   2370              1,000.0                      -                        -                        -   178,572

3276 5096 29-12-2014 TIRANE Tiranë TIRANE Lazer Bibaja Pirro Bibaja 139 20 7 1995 782 338.5 263.5 180

Zeri kadastral i origjines u 

percaktua referuar vertetimit te 

pronesise nr.541/31 date 

18.10.1944, ku vertetohet 

338.5 338.5 8270

263.50 dhe 

Parablerje:180.0

0

              443.50                      -                        -                        -   8270               443.50                      -                        -                        -   17,646,332

3277 42 03-03-1994 Elbasan Peqin - Shazivar Lundraxhiu
ALBERT 

LUNDRAXHIU
69 20 7 1995 3000 2445 555

VERTETIM HIPOTEKOR DT. 

7/2/1971 - NUK 

PERCAKTOHET,zeri kadastral 

eshte toke bujqesore sipas hartes 

2445 2445 1112;2908 555                      -                   555.0                      -                        -   1112;2908                 555.0                      -                        -                        -   0

3278 78 29-08-1994 Elbasan Peqin Mehedi Shqarri MEHEDI SHQARRI 72 20 7 1995 2100 818 1130 52

vendim gjykate nr. 128, dt. 

19.4.1994 - nuk percaktohet,zeri 

kadastral eshte truall sipas hartes 

se vitit 1937

818 818 2908
1130.00 dhe 

Parablerje:52.00
           1,182.00                      -                        -                        -   2908            1,182.00                      -                        -                        -   3,274,740

3279 100 22-06-1995 Elbasan Peqin Mahmud Xhafa RUSHAN XHAFA 71 20 7 1995 3300 3300

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

61DT. 21.8.1993- NUK 

PERCAKTOHET ( FLET PER 

KOPESHT),truall referuar 

3300            3,300.00                      -                        -                        -   2908            3,300.00                      -                        -                        -   9,563,400

3280 92 01-01-1994 Elbasan Peqin Fatush Kafazi ADEM KAJAZI 66 20 7 1995 5000 2790 0 266.12

vendim gjykate nr. 323, dt. 

2/1/1995 - nuk percaktohet,zeri 

kadastral eshte truall sipas hartes 

se vitit 1937,1960; vendim 

2790 2790 2908

0 dhe 

Parablerje:266.1

2

              266.12                      -                        -                        -   2908               266.12                      -                        -                        -   0

3281 206 01-01-1994 Korçë Devoll Servet Ibrahim Herri Reshide Herri 198 20 7 1995 1994 480 540

VERTETIM ARKIVOR  NR. 

771, DT.14.10.

1994 - TRUALL; VERTETIM 

ARKIVOR  NR. 772, DT.13.10.

480 480 1059 540               540.00                      -                        -                        -   1059               540.00                      -                        -                        -   185,760

3282 182 01-01-1994 Korçë Devoll Baban Ymer Ajdin Nexhdet Mero 197 20 7 1995 400 211 189

VERTETIM ARKIVOR NR. 

1602 DHE 1603 PROT., DATE 

2.11.1993 - NUK 

PERCAKTOHET  PASI FLLET 

211 211 1059 189                      -                   189.0                      -                        -   1059                 189.0                      -                        -                        -   17,416

3283 112 01-01-1901 Korçë Kolonjë Gale Gërmënji Rafail Gërmënji 106 20 7 1995 2750 983 1767

Nr:2511,Dt

:26-10-

2007,"Instit

ucioni:GJY

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim date 

22.03.1994 nga Zyra e Arkivit 

Erseke konstatohet se: zeri 

983 983 1594;3164 1767                      -                1,767.0                      -                        -   1594;3164              1,767.0                      -                        -                        -   148,597

3284 112 01-01-1901 Korçë Kolonjë Gale Gërmënji Rafail Gërmënji 105 20 7 1995 160 160 Subjekti shpronesuar Margarit Germenji (Gale).

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim date 

22.03.1994 nga Zyra e Arkivit 

Erseke konstatohet se: zeri 

160                      -                   160.0                      -                        -   1594;3164                 160.0                      -                        -                        -   28,400

3285 112 01-01-1901 Korçë Kolonjë Gale Gërmënji Rafail Gërmënji 108 20 7 1995 594 594

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim date 

22.03.1994 nga Zyra e Arkivit 

Erseke konstatohet se: zeri 

594                      -                   594.0                      -                        -   1594;3164                 594.0                      -                        -                        -   105,435

3286 148 01-01-1901 Lezhë Mirditë Preng Tusha Preng Tusha 47 20 7 1995 41600 4935

Vertetim pronesie leshuar me 

02.03.1995,listepronesie nr  68/7 

i Vitit 1947

4935                      -                4,935.0                      -                        -   2181              4,935.0                      -                        -                        -   740,250

3287 473 10-07-1995 SHKODER Vau i Dejës Barbullush  Hysen Barbullushi
Rasim Hysen 

Barbullushi
366 20 7 1995 500 500

Vertetim nga Keshilli i Rrethit 

Shkoder Seksioni i Kadastres ne 

Baze te Librit te Pronesise te 

Qytetit Shkoder te vitit 

500               500.00                      -                        -                        -   1100               500.00                      -                        -                        -   161,000

3288 303 29-08-1994 SHKODER Shkodër Golem  Sait Cuf Haxhija
Xhezmir Muhamet 

Isufi
298 20 7 1995 10300 400 800 9100

ZERI KADASTRAL TOKE 

ARE SIPAS HARTES SE VITIT 

1937

400 400 1790

800.00 dhe 

Parablerje:9100.

00

                     -                9,900.0                      -                        -   1790              9,900.0                      -                        -                        -   155,600

3289 1111 01-11-1993 TIRANE Tiranë Rexhep Abdulla Balla REXHEP BALLA 141 20 7 1995 2878 1873 1105

Nr:243,Dt:

17-07-

2000,Instit

ucioni:ZRK

Referuar dok,vertetim 

dt.27.4.1995 nga regj 

213,6.6.1923,regj.340,dt.9.6.193

7 dhe regj.197,dt.6.03.1943 

1873 1873 8250 1105            1,105.00                      -                        -                        -   8250            1,105.00                      -                        -                        -   34,015,215

3290 1678 31-01-1994 TIRANE Tiranë Mina Tasi Maksim Tase 136 20 7 1995 424 92.5 331.5
Vertetim pronesie Hipotekor 

nr.15890/6541 date 28.08.1959
92.5 92.5 8250 331.5               331.50                      -                        -                        -   8250               331.50                      -                        -                        -   10,204,565

3291 1325 23-11-1993 TIRANE Tiranë
Katerina Benusi, 

Luigjina Benusi
VALERIA VRIONI 140 20 7 1995 1217.53 0 1217.53

Nr:615,Dt:

31-08-

2016,"Instit

ucioni:GJY

Zeri kadastral eshte truall 

referuar planit urbanistik te vitit 

1943

0 dhe 

Parablerje:1217.

53

           1,217.53                      -                        -                        -   8270            1,217.53                      -                        -                        -   0

3292 2403 09-05-1994 TIRANE Tiranë

Gjyle Huta, Hysen 

huta, Makbule Huta, 

Selim Skenderi

SELIM, MAKBULE 

SKENDERI, HUTA
174 20 7 1995 27932 26402 1530

Nr:714,Dt:

01-03-

2001,"Instit

ucioni:GJY

DOKUMENTI HIPOTEKOR 

NR. 661, dt. 25/11/1941 si dhe 

note trans. nr. 111, dt.22/5/1979- 

flasin per toke, nuk percaktohet 

26402 26402 3993;8380 1530                      -                1,530.0                      -                        -   3993;8330              1,530.0                      -                        -                        -   0

3293 148 31-08-1994 Korçë Devoll Qamil Xhaçi Ilmi Xhaçi 102 20 7 1995 3830 150 830 2850

VERTETIM ARKIVOR NR. 

1778, FLET PER NJE SIP. 

TRUALLI PREJ 389 M²  POR 

NUK IDENTIFIKOHET SE 

150 150 3804;1187

830.00 dhe 

Parablerje:2850.

00

                     -                2,850.0                 830.0                      -   3804;1202;1187              3,680.0                      -                        -                        -   149,235

3294 152 01-01-1995 Korçë Devoll Andon Kristo Orova Marika Andon Prifti 103 20 7 1995 3456 0 3456
harta fotokopje. Parcela ka mbivendosje me sub:Tahir 

Nexhip Ago

vendim gjykate nr. 12, 

dt.1/2/1995 - nuk percaktohet, 

flet per toke ( pa cilesuar zerin 

kadastral ) te tjetersuar ne 

0 dhe 

Parablerje:3456.

00

                     -                3,456.0                      -                        -   3804;1187              3,456.0                      -                        -                        -   

3295 4 01-01-1993 Lezhë Mirditë Fushe Lumth  
Ndue  Preng  

Melushi
Ndue Preng Melushi 44 20 7 1995 35061 2552 27181

Nr:313,Dt:

18-05-

2000,Instit

ucioni:ZRK

Referuar hartes IGJF-Topo-

50000 te vitit 1941, Toke 

Bujqesore.

2552 2552 1666 27181                      -              27,181.0                      -                        -   1666            27,181.0                      -                        -                        -   3,890,854

3296 301 29-08-1994 SHKODER Shkodër Golem  
Dul Rexhepi, Syme 

Rexhepi
Ramiz Jakup Collaku 297 20 7 1995 1200 0 1200

0 dhe 

Parablerje:1200.

00

                     -                        -                1,200.0                      -   1790              1,200.0                      -                        -                        -   0

3297 111 01-01-1904 TIRANE Tiranë Adem Mancaku
TRASHEGIMTARE

T MANCAKU
229 21 7 1995 4000 4000

vendim gjykate nr. 4917, date 

30.09.30.09.1994  0 zeri i 

origjines toke bujqesore.

4000                      -                4,000.0                      -                        -   2776              4,000.0                      -                        -                        -   1,792,000

3298 78 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Lace  Celiku Mazar Veliu 120 21 7 1995 420 420

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 153 date 10.03.1995 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

plotesuar me vendimin nr. 520 

420               420.00                      -                        -                        -   2917               420.00                      -                        -                        -   424,433

3299 44 19-06-1995 DIBER Mat Hazis Sula HAZIS SULA 32 21 7 1995 1000 1000

Nr:137,Dt:

26-02-

2009,Instit

ucioni:AK

Zeri kadastral eshte truall 

referuar hartes se vitit 1937
1000            1,000.00                      -                        -                        -   1326            1,000.00                      -                        -                        -   496,000

3300 46 19-07-1993 DIBER Mat Ethem Meta Ethem Meta 35 21 7 1995 4700 4700

Nr:422,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

Vertetim kadastre dt 01.03.1994 4700                      -                4,700.0                      -                        -   1646;1325;1326              4,700.0                      -                        -                        -   569,660

3301 24 30-03-1994 DIBER Mat Xhemal Varfi Xhemal Varfi 26 21 7 1995 600 475 125
zeri kadastral truall sipas hartes 

se vitit 1937

475.00 dhe 

Parablerje:125.0

0

              600.00                      -                        -                        -   1326               600.00                      -                        -                        -   620,350

3302 449 24-03-1994 Korçë Korçë Limjadha Naqi Eli Naqi(Koroveshi) 732 21 7 1995 1500 600 900

Vertetim pronesie Nr.ska 

Dt.01.03.1994 1500m2 toke are.

; Vertetim pronesie Nr.ska 

Dt.01.03.1994 1500m2 toke are.

600 600 1538 900                      -                   900.0                      -                        -   1538                 900.0                      -                        -                        -   22,800

3303 330 17-03-1994 Korçë Maliq Koço Kota Tefta Filipeo 729 21 7 1995 4758 2699 2059

Referuar dokumentacionit ligjor 

VFJ dhe Vertetim pronesie 

nr.205/19 dt 28.07.1944 nuk 

mund te percaktohet zeri 

2699 2699 2902 2059            2,059.00                      -                        -                        -   2902            2,059.00                      -                        -                        -   436,508

3304 982 29-08-1994 Korçë Korçë Voskopoje Sterjo Shkodrani Sterjo Shkodrani 735 21 7 1995 1570 1570

Vertetim pronesie nr.116 dt. 

Shtator 1924, shtepi dhe luadh.

referuar hartes se vjeter truall

1570            1,570.00                      -                        -                        -   3819            1,570.00                      -                        -                        -   331,270

3305 647 21-09-1993 TIRANE Tiranë

Baftisha Bodinaku, 

Bukurije Bodinaku, 

Halim Bodinaku, 

Haxhi Bodinaku, 

BUKURIJE 

BODINAKU
183 21 7 1995 752 454 390

dokument hipotekor nr. 111, dt. 

5/5/73 dhe vendim shpronesimi 

nr. 141, dt. 26.12.1973,Referuar 

hartes 37-38,truall.; dokument 

454 454 8150 390               390.00                      -                        -                        -   8150               390.00                      -                        -                        -   26,117,910

3306 1780 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Rakipe Koçi, 

Xhemile Muça
Xhemile Muça 263 21 7 1995 144 144

Nr:253,Dt:

14-09-

2007,Instit

ucioni:KK

Referuar vertetim pronesie 

nr.288 dt.26.10.1974 ka pasur 

ne pronesi dy konake dhe oborr.

144               144.00                      -                        -                        -   8140               144.00                      -                        -                        -   5,068,656

3307 2546 14-07-1994 TIRANE Tiranë Hajri Copani HAJRI ÇOPANI 242 21 7 1995 174 84 90

Vertetimi i pronesise Nr.39 

Dt.14.02.1969 shprehet per 

shtepi banimi.; 

84 84 8150 90                 90.00                      -                        -                        -   8150                 90.00                      -                        -                        -   6,027,210

3308 1847 01-01-1901 TIRANE Tiranë Mustafa  Brojka Islam Brojka 236 21 7 1995 128 51 77

vertetim pronesie, date 

11.02.1993. nr.regjistri 189 date 

27.07.1973

51 51 8150 77                 77.00                      -                        -                        -   8150                 77.00                      -                        -                        -   5,156,613

3309 2065 17-03-1994 TIRANE Tiranë Ilia Mitrushi MARIJE MITRUSHI 239 21 7 1995 1143.18 58.5 594.5

Nr:205,Dt:

17-03-

2008,Instit

ucioni:AK

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

19.02.1994 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: ne 

58.5 58.5 8150 594.5               594.50                      -                        -                        -   8150               594.50                      -                        -                        -   39,813,071

3310 2329 31-03-1994 TIRANE Tiranë Ismail Copani ISMAIL COPANI 240 21 7 1995 109 36 73

Vertetimi i pronesise shprehet 

per nje shtepi banimi ne rrugen 

"Qemal Stafa". Truall

36 36 8150 73                 73.00                      -                        -                        -   8150                 73.00                      -                        -                        -   4,888,737

3311 1190 05-11-1993 TIRANE Tiranë Emurlla Zyra Lama EMRULLA LAMA 248 21 7 1995 265 94 171

Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.37, dt.31.01.1946: 

nje pjese trualli se bashku me 

shtepi. Me transkriptin nr. 210, 

94 94 8150 171               171.00                      -                        -                        -   8150               171.00                      -                        -                        -   11,451,699

3312 899 15-10-1993 TIRANE Tiranë Qamile Kadia RAMAZAN KADIU 296 21 7 1995 540 150 390

Vertetim pronesie 135 dt 

30.05.1973 / Referuar hartes '37-

'38 toke truall.

150 150 8150 390               390.00                      -                        -                        -   8150               390.00                      -                        -                        -   26,117,910

3313 18 22-04-1994 DIBER Mat Ram Tusha Selim Tusha 24 21 7 1995 5000 5000
Vendim konfiskimi dt 

31.07.1947 nr 40
5000                      -                        -                5,000.0                      -   1646;1326              5,000.0                      -                        -                        -   653,000

3314 42 01-01-1901 DIBER Mat Ali Pali, Rexhep Pali DEMIR PALI 33 21 7 1995 6050 6050

Siperfaqja e njohur per kompensim krijon mbivendosje me 

sip.517 m2 njohur per kompensim me Vendimin 30 

dt.30.06.1995 te Subjektit Qazim Ferra.

VENDIMI BAZOHET NE 

VENDIMIN E GJYKATES 301 

DT 03.11.1994,I CILI 

PERMEND FAKTIN QE TOKA 

6050                      -                        -                6,050.0                      -   1646;1326              6,050.0                      -                        -                        -   790,130

3315 43 10-02-1995 DIBER Mat Murat Basha AKIL BASHA 34 21 7 1995 1700 1700

Referuar hartes IGJF-Topo-

50000 te vitit 1941, Toke 

Bujqesore.

1700                      -                1,700.0                      -                        -   1325              1,700.0                      -                        -                        -   193,800

3316 711 01-07-1994 Korçë Korçë Bana Jorgji Ziu Dhimitër Ziu 733 21 7 1995 1900 1310 590

Nuk percaktohet sakte zeri 

kadastral i origjines sepse ne 

vendim siperfaqet jane trajtuar 

ndryshe nga vertetimi i 

1310 1310 3819 590                 500.0                      -                     90.0                      -   3819                 590.0                      -                        -                        -   90,631

3317 1488 23-12-1993 TIRANE Tiranë Muharrem Lile MUHARREM LILA 266 21 7 1995 1109 325 764

Vendimi ne piken 1 te dispozitivit eshte shprehur se 

Muharrem Lile i njihet 3/6 pjese e 696.8 m2 dhe 412 m2. 

Nderkohe qe ne vijim e ka trajtuar te plote 696.8 m2 pa 

zbritje.

vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.126, dt.12.06.1954 

dhe 317, dt.15.10.1954

325 325 8160 764 764 0 0 0 8160 764 0 0 0

3318 16 20-09-1993 Elbasan Gramsh Zylal Dervishi ZYLAL DERVISHI 35 22 7 1995 39287 1811 0 7870 vendimi nuk ka planvendosje..

Vertetim pronesie Nr.2345 

Dt.11.11.1993 shprehet per 87/2 

8632m2 toke are; 87/4 2148m2 

toke are; 87/6 6881m2 toke are; 

1811 1811 1844

0 dhe 

Parablerje:7870.

00

                     -                7,870.0                      -                        -   1844              7,870.0                      -                        -                        -   

3319 141 31-08-1994 TIRANE Kavajë Sadik Zharri

FATBARDH, 

BUKURIJE ETJ 

ZHARRI

107 22 7 1995 10000 10000

REFERUAR DOKUMENTIT 

LIGJOR VENDIM GJYKATE 

NR. 736, DT. 24/8/1994 - NUK 

PERCAKTOHET ZERI 

10000                      -              10,000.0                      -                        -   3204            10,000.0                      -                        -                        -   3,290,000

3320 34 14-07-1994 TIRANE Kavajë Zyhdi Rraklli
MAKBULE, NAIME 

RRAKLLI
103 22 7 1995 2700 2700

Vendimi eshte trajtuar per kompensim financiar me 

kerkese te vecante, permes aplikimit nr.1038 date 

29.08.2017

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim 

pronesie date 02.10.1993 leshuar 

nga Hipoteka Kavaje konstatohet 

2700                      -              2,700.00                      -                        -   3204            2,700.00                      -                        -                        -   888,300

3321 97 30-08-1994 TIRANE Kavajë Zenel Çaça
DERVISH, YZEIR, 

XHEMAL CACA
106 22 7 1995 3400 3400

Zeri kadastral eshte toke 

bujqesore referuar hartes se vitit 

1937

3400                      -                3,400.0                      -                        -   3204              3,400.0                      -                        -                        -   1,118,600

3322 66 28-08-1994 TIRANE Rrogozhinë

Alush Cullhaj, Jaho  

Cullhaj, Muhamed 

Cullhaj

Bukurije Cullhaj, 

Emine Cullhaj, Fiqiri 

Cullhaj, Hatixhe 

Cullhaj, Havere 

104 22 7 1995 10290 10290

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vendim nr. 84 date 

01.02.1995 konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

10290                      -              10,290.0                      -                        -   3514            10,290.0                      -                        -                        -   3,385,410

3323 153 31-08-1994 TIRANE Rrogozhinë Hysen Gjini ABEDIN GJINI 102 22 7 1995 4600 4600

vENDIM GJYKATE NR. 232, 

DT. 7/3/95 - NUK 

PERCAKTOHET
4600                      -                        -                4,600.0                      -   2538              4,600.0                      -                        -                        -   538,200

3324 27 29-10-1993 Fier Fier Margarit Verria Frederik Verria 243 23 7 1995 1590 1334 186 70

ne baze te dokumentacionit ligjor 

te ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri i origjines.

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

1334 1334 8534
186.00 dhe 

Parablerje:70.00
              256.00                      -                        -                        -   8534               256.00                      -                        -                        -   2,398,098

3325 12 16-09-1993 Elbasan Librazhd Xhaferr Çela
HYSEN XHAFER 

CELA
34 24 7 1995 1500 377 1123

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

dt 14.09.1993 nga Seksioni i 

Kadastres Librazhd konstatohet 

se: Z. Xhaferr Çela ne 1947 ne 

377 377 2446;2448 1123            1,123.00                      -                        -                        -   2446            1,123.00                      -                        -                        -   2,259,928

3326 368 01-01-1994 Korçë Devoll Sul Halil  Perona Halil Perona 199 24 7 1995 1000 1000 Mungon firma e njerit prej anetareve.

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 12.11.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines ka qene toke 

1000            1,000.00                      -                        -                        -   2232            1,000.00                      -                        -                        -   243,000

64



3327 541 01-01-1994 VLORE Vlorë Lagje e Re Xhafer Taushani Ali Taushani 83 24 7 1995 920 920

vendim gjykate nr.897 dt.12.4.94 

600m2 truall, nuk mund te 

percaktohet zeri i 

origjines.Referuar hartes se v 37-

920               920.00                      -                        -                        -   8601               920.00                      -                        -                        -   10,030,760

3328 462 01-01-1994 VLORE Vlorë 8 Nëntori Thimi  Mino Thimi Mino 83 24 7 1995 147 147

Vendim nr. 348, dt. 29.06.1979, 

vrtetim fakti juridik mbi nje 

shtepi banimi ne lagjen 8 

Nendori

147               147.00                      -                        -                        -   8605               147.00                      -                        -                        -   1,220,100

3329 407 01-01-1901 VLORE Vlorë Karabash Safet Lulo Safet Lulo 83 24 7 1995 70 70
vendim nr.41 dt.21.06.1945 

sekuestruar shtepi
70                 70.00                      -                        -                        -   8601                 70.00                      -                        -                        -   763,210

3330 371 01-01-1901 VLORE Vlorë Vrenez
Kozma Boçi, Llazar 

Boçi, Vasil Boçi
Llazar Boci 83 24 7 1995 37 37

vertetim pronesie nr364 viti 1964 

dyqan
37                 37.00                      -                        -                        -   8605                 37.00                      -                        -                        -   307,100

3331 540 01-01-1994 VLORE Vlorë Vrenez Sofie Hyso Sofie Hyso 83 24 7 1995 365 365

Nr:218,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:KK

Vertetim pronesie nene 75 vitit 

1959 ka pasur ne pronesi shtepi 

.; 

365               365.00                      -                        -                        -   8605               365.00                      -                        -                        -   1,029,500

3332 487 01-01-1994 VLORE Vlorë 8 Nëntori Ismet Polo, Polo Polo Ismet Polo 83 24 7 1995 850 850 Referuar hartes 37-38,Truall. 850               850.00                      -                        -                        -   8605               850.00                      -                        -                        -   7,055,000

3333 517 01-01-1994 VLORE Vlorë Vrenez Aleko Çerkezi  83 24 7 1995 300 300

-Vertetim shpronesim banese  dt. 

1.11.1995

-Vendim nr. 269, dt. 31.01.1994, 

nga Gjykata e Rrethit Vlore: 300 

300               300.00                      -                        -                        -   8605               300.00                      -                        -                        -   2,490,000

3334 464 01-01-1994 VLORE Vlorë
Varosh, Shën 

Todër
Sabri  Arapi Ahmet Arapi 83 24 7 1995 1445 308 1137

vertetim pronesie dt.23.02.1994 

nje cope toke prej 1445m2, nuk 

mund te percaktohet; vertetim 

pronesie dt.23.02.1994 nje cope 

308 1137            1,137.00                      -                        -                        -   8603            1,137.00                      -                        -                        -   12,396,711

3335 313 01-01-1993 VLORE Vlorë Skelë Ali  Muçostefa Ali Muçostefa 83 24 7 1995 135 135
Vertetim pronesie nene 80 vitit 

1955, shtepi
135               135.00                      -                        -                        -   8602               135.00                      -                        -                        -   1,471,905

3336 451 01-01-1994 VLORE Vlorë Pavaresia Alidie  Thanasi Alidie Thanasi 83 24 7 1995 250 250

-Vendim nr. 1726, dt. 

27.06.1994, nga Gjykata e 

Rrethit Vlore: 250 m2 truall

-Vertetim shpronesimi banese dt. 

250               250.00                      -                        -                        -   8602               250.00                      -                        -                        -   2,725,750

3337 478 01-01-1994 VLORE Vlorë 24 Maj Arshi  Aliaj Arshi  Aliaj 83 24 7 1995 861 861

Nr:109,Dt:

27-08-

1996,Instit

ucioni:KK

Vendimi i komisionit bazohet ne 

Vendim Gjykate Rrethi Vlore, e 

cila verteton faktin juridik se 

pronesise te subjektit mbi nje 

861               861.00                      -                        -                        -   8604               861.00                      -                        -                        -   4,139,400

3338 138 11-03-1994 Korçë Devoll Myzafer Hysen Hysen Hoxha 194 24 7 1995 1750 990 760
HARTA  NGA KOMUNA KONFIRMUAR NGA ING. I 

SEKSIONIT TE URBANISTIKES

VERTETIM ARKIVOR NR. 

594, DT.05/10/1993 - NUK 

PERCAKTOHET PASI FLET 

PER TOKE PA CILESUAR 

990 990 3822 760                      -                   760.0                      -                        -   3822                 760.0                      -                        -                        -   28,680

3339 1684 01-11-1994 TIRANE Tiranë Haxhi Vathi HAXHI VATHI 176 24 7 1995 26000 7180 12930 5890

vertetimi i pronesie viti 1946 ka 

te regjistruar 19 dy toke pune 

dhe 7 dy toke livadh, gjithsej 26 

dy. 

7180 7180 1066;8120

12930.00 dhe 

Parablerje:5890.

00

                     -              18,820.0                      -                        -   1066;8120            18,820.0                      -                        -                        -   17,057,614

3340 486 01-01-1994 VLORE Vlorë Lirim Arshi Derollaj Arshi Devolli 83 24 7 1995 630 630

Nr:1192,Dt

:10-05-

1996,"Instit

ucioni:GJY

Sipas vertetimit te shpronesimit 

nr.63, dt. 06.11.1967, 

konstatohet se jane shpronesuar 

bacet .

630 630 0 0 0 8605 630 0 0 0 5,229,000

3341 502 01-01-1994 VLORE Vlorë Lagje e Re Jorgji  Samarxhi  83 24 7 1995 15 15

Siperfaqja e njohur per kompensim ka mbivendosje totale 

me vendimin nr. 83, date 24.07.1995 ne emer te ish-

pronarit Xhafer Taushani.

Vertetim pronesie dt. 

02.04.1992: nje cope truall prej 

15 m2.

15 15 0 0 0 8601 15 0 0 0 163,545

3342 530 01-01-1994 VLORE Vlorë Vrenez Mehmet  Sadushi  83 24 7 1995 360 120 240
Parcela me sip 240m2 ka mbivendosje me subjektin Vllas 

Avrami.VENDIMI-70, dt. 03.03.1995

-Vertetim pronesie dt. 

03.03.1994: shtepi prej 3 

dhomash dhe nje avlli

-Vertetim shpronesimi dt. 10.06. 

120 120 8605 240 240 0 0 0 8605 240 0 0 0 1,992,000

3343 527 01-01-1994 VLORE Vlorë Karabash Mehmet  Dauti Artan  Dauti 83 24 7 1995 5265 5000

Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.

Siperfaqet  e kthimit nuk jane percaktuar ne dispozitivin e 

vendimit. Per siperfaqen 5000 m2 te njohur per 

Vertetim pronesie dt. 1.09.1993, 

sipas se ciles vertetohet se me 

dekret ligjin 801, dt. 22.3.1950 

eshte shtetezuar ne lagjen 

8601;8602 5000                      -                        -                        -                        -   8601              5,000.0                      -                        -                        -   

3344 447 01-01-1994 VLORE Vlorë Skelë Sali Haskaj
Trashgimtaret  e Sali 

Haskaj
75 24 7 1995 8820 5410 3410

vendimi ne numrin e siperfqes ka nderhyrje persiper, 

ndryshon 500m2.

Siperfaqja per kompensim eshte hedhur sipase hartes 

vendimi ne numrin e siperfqes ka 

nderhyrje persiper, ndryshon 

500m2.Harta e vendimit e 

paqarte nuk mund te percaktohet 

5410 420 1270 3720 8604;2074 3410                      -                        -                        -                3,410.0 8604;2074              3,410.0                      -                        -                        -   0

3345 457 01-01-1994 VLORE Vlorë Pavaresia Namik  Haskaj Namik Haskaj 83 24 7 1995 90 90

Parcela ka mbivendosje me totale me sub:Shyqyri Muco, 

vendimi-85, dt.08.09 1995.Nje pjese e vendimit eshte e 

grisur por pjesa qe njihet e drejta e kompensimit eshte e 

pademtuar.

-Vertetim pronesie dt. 

22.02.1994: nje shtepi banimi 2 

dhoma

-Vertetim shpronesimi banese dt. 

90 90 0 0 0 8602 90 0 0 0 981,270

3346 288 31-08-1994 Elbasan Gramsh Zalo Kasmi XHEVIT KASMI 235 25 7 1995 1196 1196 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

31.01.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

1196                 132.0              1,064.0                      -                        -   1266              1,196.0                      -                        -                        -   1,102,310

3347 643 31-08-1994 Elbasan Gramsh Asllan Bajram Zani TAIP ZANI 234 25 7 1995 1759 1759

Vertetim kadastral Nr.2494 

Dt.30.09.1994 shprehet per 

parcela 1/12 1759m2 toke are 

dhe 220m2 truall. Ne vendim 

1759                      -                1,759.0                      -                        -   1570              1,759.0                      -                        -                        -   1,621,207

3348 21 31-08-1994 Elbasan Gramsh Alush Zani ALUSH ZANI 232 25 7 1995 184 184

Vertetim kadastral Nr.403 

Dt.26.01.1994 shprehet per 

parcelen 4/5 me siperfaqe 

184m2 toke are dhe 84m2 truall. 

184                      -                   184.0                      -                        -   1570                 184.0                      -                        -                        -   169,586

3349 274 31-08-1994 Elbasan Gramsh Xhevit Mimini  233 25 7 1995 1195 1000

vertetim kadastral dt/ 9.3.1994 - 

toke bujqesore; vertetim 

kadastral dt/ 9.3.1994 - truall, 

referuar dhe skices bashkelidhur 

1000              1,000.0                 195.0                      -                        -   2413              1,195.0                      -                        -                        -   1,101,388

3350 201 31-08-1994 Elbasan Gramsh Xhaferr Toçilla Muharrem Toçila 231 25 7 1995 2760 2760

Vertetim kadastral 22.06.1994 

shprehet per toke bujqesore dhe 

truall. Nuk mund te percaktohet 

zeri kadastral i origjines.

2760                      -                2,760.0                      -                        -   2502              2,760.0                      -                        -                        -   2,543,793

3351 214 28-07-1994 Elbasan Librazhd Shaban  Stafa Shefqet  Stafa 78 25 7 1995 4728 4728

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 415 date 

05.05.1995 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: zeri 

4728                      -                4,728.0                      -                        -   1967              4,728.0                      -                        -                        -   799,572

3352 13 08-10-1993 Elbasan Librazhd Qazim Alliu Myftar Alliu 79 25 7 1995 1500 617 883

vendim gjykate nr. 161, dt. 

13.2.1995 - nuk percaktohet pasi 

ka dy zera kadastrale are e 

livadh dhe nuk jepet specifikisht 

617.00 dhe 

Parablerje:883.0

0

                     -                   617.0                 883.0                      -   1967              1,500.0                      -                        -                        -   107,358

3353 230 24-08-1994 Elbasan Librazhd Sali Xhanaku DILO XHANAKU 77 25 7 1995 10635 10635 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim date 

26.07.1994 leshuar nga Hipoteka 

Elbasan konstatohet se: ne 

10635                      -              10,635.0                      -                        -   3120            10,635.0                      -                        -                        -   1,850,490

3354 59 06-06-1994 Elbasan Peqin Mehmet Myftiu MEHMET MYFTIU 73 25 7 1995 130 130
vendim shpronesimi nr. 130, dt. 

21/10/1947 - truall
130               130.00                      -                        -                        -   2908               130.00                      -                        -                        -   376,740

3355 82 01-01-1996 Berat Kuçovë Perondi
Dhimiter  Thoma 

Tina
Dhimiter Tina 26 25 7 1995 8100 1000 7100

Vertetim Ipoteke Toke Are.; 

Vertetim Ipoteke Toke Are.

Sip prej 6500 do kompensohet 

sipas ligjit per token bujqesore

1000 1000 2918 7100                      -                7,100.0                      -                        -   2918                 600.0              6,500.0                      -                        -   2,241,100

3356 358 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Hazis Jashar Velaj Velo Velaj 427 25 7 1995 3000 3000

vertetim kadastral nr. 2067date 

16.11.1993 -nuk percaktohet 

pasi ka dy zera kadastrale truall 

667 m dhe toke bujqesore 5005 

3000                      -                3,000.0                      -                        -   1088              3,000.0                      -                        -                        -   2,764,992

3357 607 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Jaup  Velaj Pasho Velaj 278 25 7 1995 1630 1630

vertetim kadastrasl nr.923 dt. 

28/3/1994- toke bujqesore
1630                      -                1,630.0                      -                        -   2211              1,630.0                      -                        -                        -   1,502,312

3358 187 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Hetem  Turabiu Turabi Turabiu 201 25 7 1995 3600 2835

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 03.02.1994 i 

Seksionit te Kadastres Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

2835                      -                2,835.0                      -                        -   2348              2,835.0                      -                        -                        -   2,612,917

3359 111 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Xhelo Rapo Sejati Barjam Sejati 202 25 7 1995 2662 2662

vertetim knr. 1482, dt. 30.9.1993 

- toke bujqesore; vertetim knr. 

1482, dt. 30.9.1993 - truall

2662                 300.0              2,362.0                      -                        -   2850              2,662.0                      -                        -                        -   2,453,470

3360 75 25-07-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Kamber  Spaillari Ramadan Spaillari 188 25 7 1995 1150 400 750

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 06.12.1993 i 

Seksionit te Kadastres Permet 

konstatohet se: zeri kadastral per 

400 400 3153 750                      -                   750.0                      -                        -   3153                 750.0                      -                        -                        -   691,248

3361 306 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet

Qani Sadik 

Mançellari
Bari Mancellari 356 25 7 1995 400 400

Vertetim kadastral nr 901 dt 

28.03.1994
400               400.00                      -                        -                        -   3153               400.00                      -                        -                        -   368,666

3362 212 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë

Xhevit Riza 

Qesaraku
Nazif Qesaraku 343 25 7 1995 5670 5670

HARTA E VENDIMIT E PAQART,PRONA NUK 

POZICIONOHET.

VERTETIM KADASTRAL NR 

2267 DT 17.03.1994
5670                 400.0              5,270.0                      -                        -   3153              5,670.0                      -                        -                        -   4,934,369

3363 383 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Andon  Laze Novruz Hasani 452 25 7 1995 200 200

vertetim kadastrasl nr. 534, dt. 

24/2/1994 -truall.
200               200.00                      -                        -                        -   3302               200.00                      -                        -                        -   184,333

3364 409 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet

Dile Zere, Hajredin  

Zere
Mersin Zere 286 25 7 1995 12964 12964

Referuar dokumentacionit ligjor 

Akt Njoftuni Pronesije date 

07.08.1943 konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines ka qene toke 

12964                      -              12,964.0                      -                        -   2850            12,964.0                      -                        -                        -   11,948,452

3365 146 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Zaçe Saliaj Zace Saliaj 448 25 7 1995 595 595

vertetim kadastral nr. 606, 

dt.3/3/1994 - truall
595               595.00                      -                        -                        -   3067               595.00                      -                        -                        -   548,390

3366 412 01-01-1995 Korçë Devoll Syrja Dyli Alltezi Dyli 200 25 7 1995 1000 115

Nr:626,Dt:

05-12-

1995,"Instit

ucioni:GJY

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 25.01.1994 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines ka qene toke 

115               115.00                      -                        -                        -   1059               115.00                      -                        -                        -   39,560

3367 325 18-10-1993 Korçë Korçë Korçe
Angjeli Nikolla 

Ballauri
Jani Frasherit 961 25 7 1995 10000 3825 6175

vertetim pronesie nr.600/2 

dt.15.11.1930
3825 3825 8561;1101 6175                      -                6,175.0                      -                        -   8561;1101              6,175.0                      -                        -                        -   2,044,445

3368 850 23-03-1994 Korçë Korçë Korce Tefik Mujollari Ramadan Mujollari 468 25 7 1995 1170 1170
vertetim pronesie nr.68/26 

dt.29.09.1964, shtepi
1170            1,170.00                      -                        -                        -   8564            1,170.00                      -                        -                        -   9,988,290

3369 813 21-03-1994 Korçë Korçë Korce 
Filip Bimbli, Petro 

Shqau
Stavri Shqau 852 25 7 1995 52.3 52.3

Vertetim pronesie Nr.53/17 

Dt.16.12.1941 leshuar ne 

Dt.11.11.1993 shprehet per 

gjysme pjese trualli.

52.3                 52.30                      -                        -                        -   8561                 52.30                      -                        -                        -   446,485

3370 738 28-02-1994 Korçë Korçë Korce Andon Mulla Jovan Mulla 958 25 7 1995 167.5 54.5 104

Vertetim pronesie Nr.875/25 

Dt.10.10.1963 leshuar ne 

Dt.11.10.1993 shprehet per nje 

shtepi.

54.50 dhe 

Parablerje:104.0

0

              158.50                      -                        -                        -   8561               158.50                      -                        -                        -   465,267

3371 776 16-03-1994 Korçë Korçë Korçe
Dhimitër Stathi, Gaqo  

Stathi
Vasilika Bozo 959 25 7 1995 208 100 108

Vertetim pronesie Nr.1159/24 

Dt.08.05.1959 leshuar ne 

Dt.16.08.1993 shprehet per dy 

gjysma te dy shtepive.

100 100 8561 108               108.00                      -                        -                        -   8561               108.00                      -                        -                        -   921,996

3372 827 22-03-1994 Korçë Korçë Korce Pandeli Nova Thoma Nova 434 25 7 1995 186.7 186.7

Vertetim pronesie Nr.456/21 

Dt.14.07.1950 leshuar ne 

Dt.29.09.1992 shprehet per dy 

dyqane.

186.7               186.70                      -                        -                        -   8561               186.70                      -                        -                        -   1,593,858

3373 270 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Ali Zenjel Kanani Bnush Kanani 428 25 7 1995 330 330

vertetim kadastral nr. 625,date 

04.03.1994 -truall
330               330.00                      -                        -                        -   1088               330.00                      -                        -                        -   302,421

3374 10 01-01-1901 TIRANE Rrogozhinë Arif Gjini, Din Gjini  10/1 25 7 1995 16000 0 16000

vendimi nuk pershkruan ku 

bazohet per te percaktuar zerin e 

origjines, referuar hartes se 

vjeter toke bujqesore

0 dhe 

Parablerje:16000

.00

                     -              16,000.0                      -                        -   3235;3234            16,000.0                      -                        -                        -   0

3375 1129 03-11-1993 TIRANE Tiranë Muharrem Seidi REXHEP SEIDI 243 25 7 1995 314 120 113 81
Subjekti ka paraqitur deklaraten noteriale per heqjen dore 

nga e drejta e parablerjes

vertetim hipotekor nr. 431, dt. 

14/9/1972 - truuall
120 120 8140

113.00 dhe 

Parablerje:81.00
              194.00                      -                        -                        -   8140               194.00                      -                        -                        -   3,977,487

3376 675/1 10-10-1993 TIRANE Tiranë

Hysen Mumajesi, 

Jemine Mumajesi, 

Metije Mumajesi, 

Nimete Mumajesi, 

PETRIT MUMAJESI 225 25 7 1995 4385 1405 2630 350

Vendim Gjykate nr. 2070 nuk 

flet per origjinen + akt 

shpronesimi nr. 31, dt. 

23.12.1955- i cili flet per 

1405 1405 8150

2630.00 dhe 

Parablerje:350.0

0

           2,980.00                      -                        -                        -   8150            2,980.00                      -                        -                        -   176,128,470

3377 2550 12-07-1994 TIRANE Tiranë Fahrije Ymeri QIQRI 255 25 7 1995 85 85

Nr:249,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

85                 85.00                      -                        -                        -   8150                 85.00                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

3378 1950 09-03-1994 TIRANE Tiranë Javer  Hurshiti
AFERDITA 

PANARITI
245 25 7 1995 1323 1288 35

Referuar dokumentacionit te 

pronesise: vertetim pronesie nga 

regjistri hipotekor nr.277, 

dt.29.03.1943, nuk mund te 

1288 1288 8160 35                 35.00                      -                        -                        -   8160                 35.00                      -                        -                        -   2,343,915

65



3379 2210 24-03-1994 TIRANE Tiranë Xhije Dulla
EMINE DULLA, 

(KADIU)
178 25 7 1995 409 227.6 181.4

dokument hipotekor nr. 30, dt. 

4/2/1940 dhe nr. 121, dt. 7/4/ 

1958- truall

227.6 227.6 8350 181.4               181.40                      -                        -                        -   8350               181.40                      -                        -                        -   12,148,177

3380 119 25-07-2007
GJIROKASTE

R
Përmet Qani  Nuredini Muharrem  Nuredini 290 25 7 1995 600 600

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim nr. 1898 prot., date 

02.11.1993 i Seksionit te 

Kadastres Permet konstatohet 

600               600.00                      -                        -                        -   2850               600.00                      -                        -                        -   552,998

3381 549 31-08-1994 Elbasan Gramsh Dine Miraka DINE MIRAKA 236 25 7 1995 3480 3480

vendimi me vlere.

Prona nuk mund te pozicionohet ,harta e Vendimit eshte 

skice e thjeshte pa te dhena hartografike dhe pa vule 

komisioni.

3480                      -                        -                3,480.0                      -   3546              3,480.0                      -                        -                        -   3,207,391

3382 606 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Avdulla  Zaimi Avdulla Tafillari 199 25 7 1995 2200 2200 harta fotokopje

vertetim kadastrasl dt.  

30/01/1995 prona figuron toke 

bujqesore

2200                      -                2,200.0                      -                        -   2211              2,200.0                      -                        -                        -   2,027,661

3383 1946 09-03-1994 TIRANE Tiranë Xhemal  Xhafa RAMAZAN XHAFA 142 25 7 1995 855 561 271 23

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor. Harta e vendimit e ka te 

pozicionuar pronen ne total.

Ref. dok. ligjor qe eshte 

bazuar/mbeshtetur vendimi i ish 

KKKP 142/1995 me konkretisht 

vendim nr. 3379 date 15.10.1993 

561 561 8250
271.00 dhe 

Parablerje:23.00
294 0 0 0 8250 294 0 0 0

3384 1652 25-02-1994 TIRANE Tiranë Ismail Kallushi
BESNIK ETJ 

TAFMIZI
246 25 7 1995 4310 45 2185 2080

Nr:739,Dt:

30-10-

1996,Instit

ucioni:KK

Ne dispozitiv vendimi shprehet se i njeh te drejten e 

kthimit te truallit ne mes te godinave te cilave ju eshte 

njohur e drejta e parablerjes, por pa percaktuar siperfaqe. 

Referuar faktit qe afati per te hequr dore nga e drejta e 

Ne dosje ndodhet e administruar 

note transkripti ne cilesine e 

fotkokopjes, nr repertori 17819, 

date 23.11.1940, sipas se cilit 

45 45 8370

2185.00 dhe 

Parablerje:2080.

00

4265 0 0 0 8370 4265 0 0 0 137,621,295

3385 291 31-08-1994 DURRES Krujë Rexhep Sufa Hysen Sufa 190 26 7 1995 195 195

Vertetim Pronesie leshuar nga 

Keshilli Rrethit Kruje date 

23.02.1994,viti 1951, ka pasur 

ne pronesi 195 m2 pemishte

195                      -                   195.0                      -                        -   8621;2547                 195.0                      -                        -                        -   78,214

3386 2 01-11-1993 Elbasan Peqin Sulejman Selimja
SULEJMAN 

SHABAN SELIMJA
2 26 7 1995 4892 4892

dokument hipotekor dt. 

23.6.1994 - toke bujqesore
4892                      -                4,892.0                      -                        -   1195              4,892.0                      -                        -                        -   1,149,620

3387 166 01-01-1995 Fier Divjakë Divjake Pandi Lala Pandi Lala 217 26 7 1995 800 800

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 912 dt. 11.07.1994 ka 

pasur ne pronesi nje truall prej 

800 m2.

800               800.00                      -                        -                        -   1492               800.00                      -                        -                        -   411,200

3388 149 01-01-1995 Fier Lushnjë balaj Tefik Bali tefik bali 222 26 7 1995 7500 800 6700

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 622 dt. 28.04.1995, 

ka pasur nje toke e cila eshte 

tjetersuar pjeserisht ne truall por 

800 800 1077 6700                      -                6,700.0                      -                        -   1077              6,700.0                      -                        -                        -   6,087,949

3389 248 01-01-1995 Fier Divjakë
Germeni I 

vogel
Trushi Prifti Simon Prifti 230 26 7 1995 4600 4600

Referuar vendimit nr517 

dt23.03.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 4600m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

4600                      -              4,600.00                      -                        -   1709            4,600.00                      -                        -                        -   1,674,400

3390 314 01-01-1995 Fier Divjakë Grabian Lice Ndoni Koli Ndoni 228 26 7 1995 4800 3360 1440

Referuar vendimit nr750 

dt31.05.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 4800m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

3360 3360 1827 1440                      -                1,440.0                      -                        -   1827              1,440.0                      -                        -                        -   863,516

3391 155 01-01-1995 Fier Divjakë lushnje Vasil Sema loni sema 224 26 7 1995 7700 7700

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 1040 dt. 14.07.1994, 

ka pasur nje toke e cila eshte 

tjetersuar pjeserisht ne truall por 

7700                      -                7,700.0                      -                        -   3166              7,700.0                      -                        -                        -   7,096,813

3392 392 01-01-1994 Korçë Kolonjë Kamnik Xhemal Muçollari Xhemal Mucollari 175 26 7 1995 1845 1845
Vertetim pronesie dt. 29.03. 

1995: 1845 m2 truall.
1845            1,845.00                      -                        -                        -   2069            1,845.00                      -                        -                        -   171,585

3393 151 01-01-1994 Korçë Kolonjë Psar Nevrez Caco Bujar Caco 177 26 7 1995 360 360
vertetim pronesie dt. 25.01.1994: 

700 m2 truall
360               360.00                      -                        -                        -   3066               360.00                      -                        -                        -   33,480

3394 156 01-01-1994 Korçë Kolonjë Selenice Abaz Abazi Edie Abazi 169 26 7 1995 2076 70 255

Zeri kadastral,Truall u percaktua 

duke bere perputhjen me skicen 

e kadastres per pronen me 

numer ngastre 67/2 Truall ( 

70 70 3284 255                 155.0                 100.0                      -                        -   3284                 255.0                      -                        -                        -   24,225

3395 98 20-07-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Hasan Kavaja

Hasan Kavaja, 

trashigimtarët ligjorë 

pa emër 

99 26 7 1995 193 193
kontrate shitblerje nr.957, dt. 

25.04.1956
193               193.00                      -                        -                        -                 193.00                      -                        -                        -   -3,474,000

3396 99 20-07-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Isa Çelpuka Isa Çelkupa 96 26 7 1995 104 104

Note transkripti dt. 05.01.1956: 

shtepi me nje dhome, guzhine, 

oborr dhe pus...

104               104.00                      -                        -                        -   8631               104.00                      -                        -                        -   885,144

3397 56 04-03-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Gjergj Frroku Gjergj Frroku 94 26 7 1995 42 42

-vendim nr.528, dt. 30.11.1993 

nga Gjykata e Rrethit Lezhe 

plotesuar me vendimin nr.65, 

dt.08.02.1994.

42                 42.00                      -                        -                        -   8631                 42.00                      -                        -                        -   357,462

3398 87 31-03-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Xhemal Emini Ylvi Paçrami 98 26 7 1995 268 268

vertetim shpronesimi dt. 

09.07.1993 dhe Vendim nr. 452, 

dt. 25.10,1993 nga Gjykata e 

Rrethit Gjyqesor Lezhe: shtepi

268               268.00                      -                        -                        -   8631               268.00                      -                        -                        -   2,280,948

3399 113 31-08-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Hajrije Litja Kujtim Litja 95 26 7 1995 133 133

Nr:178,Dt:

02-03-

2009,Instit

ucioni:AK

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

se Rrethit Lezhe, nr 811 date 

23.06.1994,Shtepi.

133               133.00                      -                        -                        -   8632               133.00                      -                        -                        -   -1,262,037

3400 84 31-03-1994 Lezhë Lezhë Nurije Lahi Nurije Lahi 97 26 7 1995 390 390

Nr:286,Dt:

03-03-

2009,Instit

ucioni:AK

Sipas Vendimit te Komisionit, 

prona per kompesim ka qene 

shtepi me oborr, shpronesuar ne 

vitin 1979, Komiteti Ekzekutiv.

390               390.00                      -                        -                        -   8631               390.00                      -                        -                        -   -280,710

3401 2706 22-08-1994 TIRANE Tiranë Jusuf Greblleshi AGIM GREBLLESHI 164 26 7 1995 360 88 272

Vertetimi Bashkise Tirane mbi 

shpronesimin e prones me 

vendimin e KKKP nr. 133 dt. 

28.04.1984 /sipas hartes se vitit 

88 88 8150 272               272.00                      -                        -                        -   8150               272.00                      -                        -                        -   18,215,568

3402 2475 17-06-1994 TIRANE Tiranë Ramazan  Xhepa RAMAZAN XHEPA 145 26 7 1995 10000 5085 4915
Sipas hartes se vitit 1937-toke 

bujqesore
5085 5085 3321;8230 4915                      -                4,915.0                      -                        -   3321;8230              4,915.0                      -                        -                        -   0

3403 1215 09-11-1993 TIRANE Tiranë Gjergj Gjoka ALFRED GJOKA 148 26 7 1995 430 430

Nr:282,Dt:

16-04-

2009,Instit

ucioni:AK

Subjekti ka depozituar dokumentacionin e nevojshem per 

heqjen dore nga e drejta e parablerjes per siperfaqen 230 

m2.

vertetim shpronesimi nga regjistri 

hipotekor 249, dt.28.09.1962 

dhe vendim Gjykate nr.1363, 

dt.14.03.1995.; Vertetim 

430               430.00                      -                        -                        -   8250               430.00                      -                        -                        -   4,712,490

3404 1144 03-11-1993 TIRANE Tiranë Ymer Lundra 146 26 7 1995 250 21.8 227.2

/Nga harta e viteve 37-38, truall.; 

Vendimi gjykates Nr.4446 

Dt.22.11.1993 dhe Vertetimi i 

pronesise Nr.1006 

21.8 21.8 8380 227.2               227.20                      -                        -                        -   8380               227.20                      -                        -                        -   15,215,357

3405 2452 06-06-1994 TIRANE Tiranë Merjeme Vaqarri QAZIM VAQARRI 181 26 7 1995 292 45 247
Ky vendim krijon mbivendosje me v89 dt 11.10.1993 ne 

emer te subjektit Sofije Reka, ne masen 50 m2

; Vertetim hipotekor nr.772 

dt.26.10.1938. Shtepi me kater 

dhoma, tek bulevardi zogu i 

pare, lagjen Ali Bej.

45 45 8360 247               247.00                      -                        -                        -   8360               247.00                      -                        -                        -   16,541,343

3406 1907 03-03-1994 TIRANE Tiranë Kadri Lundra HAMIDE LUNDRA 144 26 7 1995 357 200 157

Nr:331,Dt:

16-04-

2009,Instit

ucioni:AK

zeri kadastral eshte truall sipas 

studimit urbanistik te vitit 1943

200.00 dhe 

Parablerje:157.0

0

              357.00                      -                        -                        -   8380               357.00                      -                        -                        -   -92,067

3407 829 12-10-1993 TIRANE Tiranë

Eqerem Lundra, 

Muhamet Lundra, 

Naime Hoxha, 

Zybejte Lundra

EQEREM, 

ZYBEJTE LUNDRA
143 26 7 1995 845 265 580

Ref. dok. ligjor vertetim pronesie 

dt. 09.06.1992 leshuar Hipoteka 

Tirane konstatohet se: ne 

regjistrin hipotekor nr. 148 date 

265 265 8380 580               580.00                      -                        -                        -   8380               580.00                      -                        -                        -   38,842,020

3408 118 22-03-1994 Korçë Kolonjë Bektash Zhidro Abedin Zhidro 174 26 7 1995 4140 1160 2676 304

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 21.09.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

1160 1160 3826

2676.00 dhe 

Parablerje:304.0

0

                     -                2,980.0                      -                        -   3826              2,980.0                      -                        -                        -   260,376

3409 381 12-10-1994 Korçë Kolonjë
Mazllem Zaka 

(Kaçupi)
Mazllem  Zaka 181 26 7 1995 5074 263 4811

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 06.10.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

263 263 2669 4811                      -                4,811.0                      -                        -   2669              4,811.0                      -                        -                        -   462,645

3410 41 01-01-1993 Korçë Kolonjë Neki Sagëri
Alije Sagëri, Besnik 

Sagëri
170 26 7 1995 4276 3176

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 01.06.1995 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

3176                      -                3,176.0                      -                        -   3284              3,176.0                      -                        -                        -   304,896

3411 231 04-08-1994 Korçë Kolonjë Thimi Milo Gaqo Milo 178 26 7 1995 425 141

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 01.11.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

141                      -                   141.0                      -                        -   1700                 141.0                      -                        -                        -   13,536

3412 161 01-01-1995 Fier Lushnjë Thane Barjam Skenderi Demir Skenderi 221 26 7 1995 3600 3600

Vertetim Fakti Juridik nr. 766 dt. 

013.06.1995 nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se pronave

3600                      -                        -                        -                3,600.0 3591              3,600.0                      -                        -                        -   360,000

3413 229 01-01-1995 Fier Divjakë Divjake Kozma Jano Llaqi Jano 218 26 7 1995 800 800

Referuar vendimit nr468 

dt04.04.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 800m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

800 800 0 0 0 1492 800 0 0 0 411,200

3414 232 01-01-1995 Fier Lushnjë Arrez Jashar Këmbora Idajet ekmbora 226 26 7 1995 15000 10500

Siperfaa e pasqyruare ne harten bashkelidhur vendimit 

eshte 15000 m2 dhe krijon mbivendosje me subjentin e 

shpronesuar Tefik Mebelli me vendim nr 125 

dt.16.01.1995.

Referuar vendimit nr981 

dt22.07.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 1.5 ha 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

10500                      -              10,500.0                      -                        -   1047            10,500.0                      -                        -                        -   6,889,152

3415 247 01-01-1995 Fier Lushnjë Dushk Zeqir Lepuri Arif Lepuri 216 26 7 1995 20000 1361 9639

Referuar vendimit nr865 

dt27.06.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 2 ha  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

1361 1361 1582 9639                      -                9,639.0                      -                        -   1582              9,639.0                      -                        -                        -   8,694,740

3416 153 01-01-1995 Fier Lushnjë gjuzaj Hekuran Greca azis grecka 227 26 7 1995 4050 4050

Referuar Vertetimit te Faktit Juridik nr. 606 dt. 

27.04.1994,  nuk mund te percaktohet zeri kadastral i 

origjines. 

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 606 dt. 27.04.1994,  

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines.

4050                      -                4,050.0                      -                        -   1772              4,050.0                      -                        -                        -   3,732,739

3417 215 01-01-1995 Fier Divjakë Mucias Azem Coku Rrapi Coku 223 26 7 1995 14200 10420

Referuar vendimit nr1578 

dt12.12.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 14.2 

dylym Nuk percaktohet zeri 

10420                      -                        -              10,420.0                      -   2728            10,420.0                      -                        -                        -   5,580,419

3418 291 25-03-1994 Korçë Devoll Refat Sali Hiqmet Tuxhari 206 26 7 1995 393 110 283

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines. Harta 

fotokopje me vule dhe firme nga Komuna Miras.

Referuar hartes IGJF 41 zeri kadastral i origjines eshte 

Referuar  dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

01.03.1994 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: nuk mund 

110 110 3544 283                      -                   283.0                      -                        -   3544                 283.0                      -                        -                        -   

3419 58 17-07-2006 Lezhë Lezhë Demir Oxhaku Aferdita Dolonaku 22/1 26 7 1995 2364 629 1735

Nr:33,Dt:1

1-10-

2001,Instit

ucioni:KK

Prona u identifikua duke bere perputhjen e skices me 

harten Gjeologji-Gjeodezi 500 . Mbivendosje me subjektin 

Vertetim Pronesie nr. 680 , 

Pemtore.
629 629 2660;8631 1735                      -                1,735.0                      -                        -   2660;8631              1,735.0                      -                        -                        -   -3,964,014

3420 212 24-06-1994 Korçë Kolonjë Haki Abazi Haki Abazi 168 26 7 1995 1410 1041

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines pasi 

kemi dy zera toke bujqesore dhe truall dhe nuk 

percaktohet se ku bie.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 23.06.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

1041                      -                1,041.0                      -                        -   3284              1,041.0                      -                        -                        -   

3421 368 31-08-1994 Korçë Kolonjë
Qemal Zaka, Taulla 

Zaka

Engjell Zaka, 

Merjeme Zaka
182 26 7 1995 10910 2618 7463

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor ne dosje.

Harta e vendimit eshte skematike dhe e bazuar ne studim 

Referuar dok. ligjor vertetim dt 

31.08.1994 nga Arkivi Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

2618 2618 2814 7463                      -                        -                7,463.0                      -   2814              7,463.0                      -                        -                        -   593,249

3422 326 01-01-1901 Korçë Kolonjë Haki Topollaj
Feride Topollaj, 

Hyrije Topollaj
180 26 7 1995 6970 903 6067

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines pasi kemi dy 

zera toke bujqesore dhe kullote dhe nga vendimi nuk 

mund te behet ndarja ku bien tek kthimi apo kompensimi.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 11.05.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

903 903 2669 6067                      -                        -                6,067.0                      -   2669              6,067.0                      -                        -                        -   494,531

3423 234 01-06-1994 DURRES Krujë
Gjyshata  

Bektashiane

Gjyshata  

Bektashiane
191 26 7 1995 5995 5019 846 130

Ne dosje ndodhen planvendosjet perkatese vetem per 

parcelat 400 m2,240 m2,2800 m2,720 m2,650 m2, 1700 

m2. Keto parcela jane pozicionuar. Parcelat e tjera me 

siperfaqe:30 m2,15m2,120 

DOKUMENT ARKIVOR DT. 

9/3/1994 DHE 10/8/1994 - K 

NUK PERCAKTOHET PASI 

KA DEISA ZERA 

5019 1079 3780 160 8621;8622;1118

846.00 dhe 

Parablerje:130.0

0

                256.0                 720.0                      -                        -   8621;1118                 976.0                      -                        -                        -   0

3424 364 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Isla Deliu, Mustafa 

Deliu
ISLAM DELIU 182 27 7 1995 626 507.5 21 97.5

Vendim nr 182 27 07 1995 

me vertetim pronesie nr 124 dt 

27 01 1934 figuron i regjisttruar 

nje shtepi me nje ode lart nje 

507.5 507.5 8360
21.00 dhe 

Parablerje:97.50
              118.50                      -                        -                        -   8360               118.50                      -                        -                        -   1,406,349

3425 727 30-09-1993 TIRANE Tiranë Muharrem Ali Deliu Muharrem Deliu 183 27 7 1995 218.5 37 181.5

Zeri Kadastral i Origjines u 

percaktua referuar Vertetimit te 

Kadastres leshuar me date 

07.09.1993 mbi Regjistrin 

37.00 dhe 

Parablerje:181.5

0

              218.50                      -                        -                        -   8360               218.50                      -                        -                        -   -334,845

3426 1180 31-08-1994 Korçë Korçë Drenove Thimi Polena Fillor Polena 754 27 7 1995 1300 1300

Vertetim pronesie Nr.13799 

Dt.07.06.1994 shprehet per 6 

dynym toke are.

1300                      -                1,300.0                      -                        -   1538              1,300.0                      -                        -                        -   130,000

3427 515 29-03-1994 Korçë Korçë KUC I ZI Shyqyri Xhihalli Shyqyri Xhihalli 736 27 7 1995 300 300 vertetim pronesie viti 1947, truall 300               300.00                      -                        -                        -   2307               300.00                      -                        -                        -   60,000

3428 623 10-05-1994 Korçë Korçë Rexhep Caco Rexhep Caco 739 27 7 1995 630 630

vertetim pronesienr. 40/2 vitit 

1947, kopesht/

referuar hartes se vendimit, 

kopeshti i shtepise., truall; 

630               630.00                      -                        -                        -   3818               630.00                      -                        -                        -   126,000

3429 627 01-01-1996 Korçë Korçë Ilia Çipi Pavlina Çipi 740 27 7 1995 900 900

Vertetim pronesie nr. 538/4 dt 

20.06.1932, nje cope vend. 

papercaktuar,
900               900.00                      -                        -                        -   3819               900.00                      -                        -                        -   189,900

3430 946 26-08-1994 Korçë Korçë Voskopoje Nasto Çule Miha Çule 752 27 7 1995 500 500
Vertetim pronesie nr.91/1 vitit 

1947, truall
500               500.00                      -                        -                        -   3819               500.00                      -                        -                        -   105,500

66



3431 832 16-08-1994 Korçë Korçë Voskopoje Thoma Bibolli Dhori Bibolli 749 27 7 1995 788 788

Referuar vertetimit te pronesise 

nr.644/6 dt.07.02.1934 nuk 

mund te percaktojme zerin 

kadastral te origjines se prones 

788               788.00                      -                        -                        -   3819               788.00                      -                        -                        -   166,268

3432 878 24-08-1994 Korçë Korçë Voskopoje
Naum Gëdeshi, 

Vançi Gëdeshi
Vasilika Gedeshi 751 27 7 1995 1700 1700

Vertetim pronesie Nr.2901 

Dt.28.10.1993 1700m2 truall.
1700            1,700.00                      -                        -                        -   3819            1,700.00                      -                        -                        -   358,700

3433 640 20-05-1994 Korçë Korçë Voskopoje Misto Shamia Llambi Shamia 743 27 7 1995 24 474

Vertetim pronesie Nr.3257 

Dt.05.11.1993 shprehet per 

24m2 truall.

Vertetim pronesie Nr.5258 

474               474.00                      -                        -                        -   3819               474.00                      -                        -                        -   100,014

3434 844 18-08-1994 Korçë Korçë Voskopoje Petro Demiri Petro Demiri 750 27 7 1995 300 300

Vertetim pronesie Nr.3472 

Dt.10.11.1993 300m2 truall. 300               300.00                      -                        -                        -   3819               300.00                      -                        -                        -   63,300

3435 220 05-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Bushat  Nurije Cepelia Halim Ali Harapi 308 27 7 1995 1000 1000

Ne baze te Vertetimit te leshuar 

nga Seksioni Kadastral Shkoder 

dt. 22.12.1994, referuar 

Rregjistrave te vitit 1947. Truall.

1000            1,000.00                      -                        -                        -   1329            1,000.00                      -                        -                        -   429,000

3436 394 31-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Bushat  Ismet Faik Bushati Ismet Faik Bushati 304 27 7 1995 1000 1000

ZERI KADASTRAL TOKE 

ARE SIPAS HARTES SE VITIT 

1952

1000                      -                1,000.0                      -                        -   1329              1,000.0                      -                        -                        -   270,000

3437 199 21-06-1994 SHKODER Vau i Dejës Bushat  Nik Marashi File Gjon Marashi 307 27 7 1995 5300 5300

Nr:428,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

E kompesuar.; Zeri Kadastral 

eshte percaktuar nga Harta Topo-

25000 V.50-60.

5300              1,000.0              4,300.0                      -                        -   1329              5,300.0                      -                        -                        -   1,155,600

3438 173 30-03-1994 SHKODER Shkodër Dobrac  Ali Haxhi Zeneli Latif Ali Deltina 305 27 7 1995 10800 10800

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

nga Harta Topo-25000 V.50-60.; 

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

nga Hartat Topo-25000 V.50-60.

10800                      -              10,800.0                      -                        -   8592;1495            10,800.0                      -                        -                        -   13,200,840

3439 125 22-03-1994 SHKODER Shkodër Dobrac  Halil Rustem Hoti Violeta Halil Hoti 306 27 7 1995 10200 10200

Vertetim Kadastral dt 

21.02.1994,i cili shprehet se 

subjekti ka pasur 12 dy toke 

buke

10200                      -              10,200.0                      -                        -   1495            10,200.0                      -                        -                        -   2,754,000

3440 271 25-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Kole Zef Leka Ndoc Kol Leka 301 27 7 1995 200 200

Vertetim i leshuar nga Seksioni i 

Kadastres Shkoder dt. 26.1.94 

referuar Rregjistrave te Pronesise 

1947. Toke Truall.

200               200.00                      -                        -                        -   2860               200.00                      -                        -                        -   58,600

3441 663 22-09-1993 TIRANE Tiranë Mustafa Berberi
MUSTAFA 

BERBERI
252 27 7 1995 467 287 180

Vertetim mbi shpronesimin e 

prones me vendimin e Komitetit 

Ekzekutiv nr. 110 dt. 

27.07.1982/ nga hartat e viteve 

287 287 8150 180               180.00                      -                        -                        -   8150               180.00                      -                        -                        -   12,054,420

3442 971 25-10-1993 TIRANE Tiranë Gani Berberi GANI BERBERI 251 27 7 1995 330 210 120

TRUALL SIPAS 

DOK.HIPOTEKOR NR. 90, 

DT. 16/04/1970

210 210 8150 120               120.00                      -                        -                        -   8150               120.00                      -                        -                        -   8,036,280

3443 1913 03-03-1994 TIRANE Tiranë
Mina Karpuzi, Petro 

Karpuzi
ADRIANA TORO 257 27 7 1995 968 376 582 10

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 229, DT. 17/6//1952 - 

TRUALL.

376 376 8150
582.00 dhe 

Parablerje:10.00
              592.00                      -                        -                        -   8150               592.00                      -                        -                        -   38,975,958

3444 2277 29-03-1994 TIRANE Tiranë Kico Bisha KICO BISHA 147 27 7 1995 1100 1100

vertetim pronesie nr.977/70 

dt.28/06/1928 nje cope toke me 

siperfaqe 1100 m2 / sipas hartes 

se viteve '37-'38, truall

1100            1,100.00                      -                        -                        -   8270            1,100.00                      -                        -                        -   73,665,900

3445 910 18-10-1993 TIRANE Tiranë Ramiz Zeneli Ramiz Zeneli 184 27 7 1995 780 552 228

Vertetim Prones nr.344 date 

17.10.1958; Vertetim pronesie 

regjistri nr.344 date 17.10.1958, 

hipoteka Tirane

552 552 8340 228               228.00                      -                        -                        -   8340               228.00                      -                        -                        -   6,876,024

3446 909 18-10-1993 TIRANE Tiranë Hamdi Zeneli HAMDI ZENELI 185 27 7 1995 525 495 30

Ref. dok. ligjor vertetim pronesie 

date 15.05.1993 leshuar nga 

Hipoteka Tirane konstatohet se: 

nuk mund te percaktohet zeri 

495 495 8340 30                 30.00                      -                        -                        -   8340                 30.00                      -                        -                        -   904,740

3447 1465 21-12-1993 TIRANE Tiranë

Hume Ramidhi, 

Lutfije Ramidhi, 

Mejreme Ramidhi, 

Muharrem Ramidhi, 

MEREME 

RAMIDHI
149 27 7 1995 231.74 15 150 66.74

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie dt. 13.02.1992 

konstatohet se: ne regjistrin 

hipotekor nr. 572 date 

15 15 8380
150.00 dhe 

Parablerje:66.74
              216.74                      -                        -                        -   8380               216.74                      -                        -                        -   10,045,350

3448 1105 01-11-1993 TIRANE Tiranë Mefail Pustina VJOLLCA PUSTINA 249 27 7 1995 580 155 425

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 18.08.1993 leshuar 

nga Hipoteka Tirane konstatohet 

se: ne regjistrin hipotekor nr. 437 

155 155 8370 425               425.00                      -                        -                        -   8370               425.00                      -                        -                        -   28,461,825

3449 50 27-09-1993 VLORE Sarandë Sarandë Qani  Sulo Qani  Sulo 110 27 7 1995 400 400

Nr:110/1,D

t:29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

vendim gjykate nr. 174, dt. 

11.5.1959 - truall; 
400               400.00                      -                        -                        -   8641               400.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

3450 106 01-01-1994 VLORE Sarandë Sarandë Galip Nebiu Sazan Nebiu 107 27 7 1995 300 300

Nr:107/1,D

t:29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

vendim gjykate nr. 474, dt. 

6/7/1994 - truall
300               300.00                      -                        -                        -   8641               300.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

3451 290 01-01-1901 VLORE Vlorë Varosh Thimi  Tola Thimi  Tola 84 27 7 1995 400 400

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 192 dt. 18.03.1961, 

ne pjesen arsyetuese te saj i 

referohet certifikates hipotekore 

400               400.00                      -                        -                        -   8603               400.00                      -                        -                        -   4,361,200

3452 526 01-01-1994 VLORE Vlorë Varosh Gori Rista Gori  Rista 84 27 7 1995 2400 2400
Referuar hartes 37-38- 

Bujqesore
2400                      -                2,400.0                      -                        -   8602;2074              2,400.0                      -                        -                        -   2,616,720

3453 491 01-01-1994 VLORE Vlorë Vrenez Zenel Dervishi Zenel Dervishi 84 27 7 1995 1050 160 890

Referuar hartes Topo 25000 v50-

60-TRUALL; Referuar hartes 

Topo 25000 v50-60-Truall

160 160 8605 890               890.00                      -                        -                        -   8605               890.00                      -                        -                        -   7,387,000

3454 415 01-01-1994 VLORE Vlorë Karabash Kamber  Xhelo Lulëzim Xhelo 84 27 7 1995 40 40
Vertetim shpronesimi dt. 

24.09.1993: 40 m2 truall
40                 40.00                      -                        -                        -   8601                 40.00                      -                        -                        -   436,120

3455 531 01-01-1994 VLORE Vlorë Kushtrimi
Evanthia Gjikondi, 

Perikli   Gjikondi
 84 27 7 1995 8500 7500

Parcela me siperfaqe 2500 m2 ka mbivendosje rreth 

286m2 me vendimin nr.7 dt.01/28/2009 ne emer te 

subjektit te shpronesuar Ferit Dule.

Parcela 5000m2 ka mbivendosje rreth 1878m2 me 

kjo porone i eshte njohur vetem 

Evanthia Gjikondi.Referuar 

hatres v37-38-Truall .; kjo 

siperfaqe i eshte njohur Evanthia 

7500              5,000.0              2,500.0                      -                        -   8605;8603;2074              7,500.0                      -                        -                        -   44,225,750

3456 334 11-01-1994 VLORE Vlorë 11 Janari
Akile Ndini, Miltiadh  

Ndini, Stavro Ndini
Vasillaq Ndini 84 27 7 1995 15600 2000 13600

Referuar vertetimit te pronesise 

nene 17, vitit 1934 dhe nene 10 

vitit 1940 ka pasur ne pronesi nje 

bace 6 vreten dhe nje vreshte 7 

2000 2000 1173;8605 13600                      -              13,600.0                      -                        -   1173;8605            13,600.0                      -                        -                        -   9,668,800

3457 500 01-01-1994 VLORE Vlorë Varosh Kol Qirazi
Kozma,Ndine, 

Gjerazi
84 27 7 1995 174 174

-Vertetim shpronesim banese  dt. 

11.02.1994,

-Vertetim pronesie dt. 15.03. 

1994: shtepi me dy dhoma .

174               174.00                      -                        -                        -   8605               174.00                      -                        -                        -   1,444,200

3458 642 06-10-2008 VLORE Vlorë Sadra Mitat  Puto Ministria e Jashtme 84 27 7 1995 5000 5000

Referuar vertetimit te pronesise 

dt. 16.12.1993, nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones pasi sipas tij 

5000                      -                5,000.0                      -                        -   8601;1060              5,000.0                      -                        -                        -   5,451,500

3459 513 01-01-1994 VLORE Vlorë Pavaresia Milto Lekli Milto Lakli 84 27 7 1995 600 600

Referuar vendimit te Gjykates nr. 

474, dt. 21.02.1994-Truall

Referuar hartes IGJF-41-

TRUALL

600               600.00                      -                        -                        -   8602               600.00                      -                        -                        -   6,541,800

3460 496 01-01-1994 VLORE Vlorë Osman Haxhiu Hazbi Çela Hazbi Çela 84 27 7 1995 2215 2215
Referuar hartes Topo25000 v50-

60-TRUALL
2215            2,215.00                      -                        -                        -   8605            2,215.00                      -                        -                        -   18,384,500

3461 362 01-01-1994 VLORE Vlorë 28 Nëntori
Aleks Duni, Sofo 

Duni, Thanas Duni

Trashgimtarët e 

Aleks Duni, 

Trashgimtarët e Sofo 

Duni, Trashgimtarët 

84 27 7 1995 332 332

vertetim pronesie nr.99 volumi 

12 viti 1943 nje cope toke 

prej332m2, nuk mund te 

percaktohet zeri i 

332               332.00                      -                        -                        -   8605               332.00                      -                        -                        -   2,755,600

3462 635 17-05-1994 Korçë Korçë Abedin Goleshi Muhamet Goleshi 742 27 7 1995 5445 4325 1120
Vertetim pronesie vitit 1950, 

toke are
4325 4325 3818 1120                      -                1,120.0                      -                        -   3818              1,120.0                      -                        -                        -   0

3463 634 01-01-1901 Korçë Korçë
Nuri Shaholli, Qamil 

Shaholli
Viktor Shaholli 741 27 7 1995 1830 380 700 750

Vertetim pronesie nr.136/49 vitit 

1947, toke are; Vertetim 

pronesie nr. 136/4 vitit 1947, 

kopesht

380 380 3818

700.00 dhe 

Parablerje:750.0

0

                750.0                      -                   700.0                      -   3818              1,450.0                      -                        -                        -   20,100

3464 708 29-06-1994 Korçë Korçë Kristaq Todi Kristaq Nikollari 746 27 7 1995 32 32

Vertetim pronesie Nr.9689 

Dt.04.03.1994 shprehet per 

truall.

32                 32.00                      -                        -                        -   3375                 32.00                      -                        -                        -   6,336

3465 621 10-05-1994 Korçë Korçë
Shefqet Shahin 

Goleshi
Shefqet Goleshi 738 27 7 1995 5000 5000

Vertetim pronesie Nr.5988 

Dt.07.01.1994 5000m2 toke are.
5000                      -                5,000.0                      -                        -   3818              5,000.0                      -                        -                        -   500,000

3466 389 01-01-1901 VLORE Vlorë Aleks Nano Aleks Nano 84 27 7 1995 860 860 Referuar hartes 37-38-TRUALL 860               860.00                      -                        -                        -   8602               860.00                      -                        -                        -   9,376,580

3467 5168 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj Tepelene Haki Seferaj Hasije Hoxhaj 8 27 7 1995 11020 5000 5102

VENDIM GJYKATE NR. 502, 

DT. 13/10/1994- NUK 

PERCAKTOHET ORIGJINA
5000 5000 2646;2647 5102                      -                        -                5,102.0                      -   2646;2647              5,102.0                      -                        -                        -   750,014

3468 260 21-03-1994 Korçë Devoll Fshati baban Kimet Xhemali Lulo Kimet Xhemali Lulo 204 27 7 1995 2532 672
VENDIMI NUK SHOQEROHET ME HARTE POR ME 

NJE FRAGMET TE PAKONFIRMUAR HARTE.

vertetim arkivor dt. 27.1.1994 - 

nuk percaktohet .HARTA E 

VENDIMIT ESHTE E 

PAQARTE NUK MUND TE 

672                      -                        -                        -                        -   1059                 672.0                      -                        -                        -   

3469 576 15-04-1994 Korçë Korçë shtylle Hasan Shtylla Lirim Shtylla 737 27 7 1995 1350 1350

Referuar doc ligjor te vertetim 

pronesie nr.15/2 450 m2 . 

Kopesht
1350                 900.0                      -                   450.0                      -   3437              1,350.0                      -                        -                        -   118,350

3470 789 02-08-1994 Korçë Korçë Voskopoje Vasil Sterjo Antoneta Starja 748 27 7 1995 1288 168 1120

Referuar hartes IGJF-Topo-

50000 te vitit 1941, Toke 

Bujqesore.

; Vertetim pronesi me nr 148/23 

168 168 3819 1120                 462.0                 658.0                      -                        -   3819              1,120.0                      -                        -                        -   163,282

3471 314 21-12-1993 VLORE Vlorë Himare Kisha   Ortodokse Kisha   Ortodokse 84 27 7 1995 9127 3130 5000

Nr:404,Dt:

05-12-

2008,Instit

ucioni:AK

-Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.

-Nuk eshte percaktuar siperfaqia e banesave dhe shtepise 

vendim gjykate nr.1676, dt. 

07.10.1993.

; Zeri Kadastral nuk percaktohet 

nga Hartat.; vendim gjykate 

3130 1130 2000 8603;2074 5000                      -                5,000.0                      -                        -   8602;2074              5,000.0                      -                        -                        -   

3472 273 01-01-1993 VLORE Vlorë Kushtrimi Mamude  Rustemi Mamude  Rustemi 84 27 7 1995 2800 2800

Nr:84/1,Dt:

04-02-

1998,Instit

ucioni:KK

prona nuk mund te pozicionohet dhe nuk percaktohet zeri 

i origjines

vendim gjykate nr.2544 , nuk 

mund te percaktohet; vendim 

gjykate nr.2544 2800m2 truall, 

nuk mund te percaktohet

2800                      -                        -                        -                2,800.0 1173;8605              2,800.0                      -                        -                        -   2,282,500

3473 288 01-01-1993 VLORE Vlorë 15 Tetori Hamza  Isaraj Hamza  Isaraj 84 27 7 1995 2515 2515

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 2354 dt. 08.09.1994 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones.

2515                      -                2,515.0                      -                        -   1173;8601              2,515.0                      -                        -                        -   2,742,104

3474 768 27-07-1994 Korçë Korçë Loni Simaku Lefter Simaku 747 27 7 1995 1374 1374
Per siperfaqen per kompensim prej 1000m2 nuk mund te 

bej pozicionimin edhe nuk i percaktoj dot zerin origjines. 

Kompesim per Z. Kristo Simaku.

Vertetim pronesie Nr.20265 

Dt.31.10.1995 shprehet per 

kopesht.  

1374                 374.0                      -                1,000.0                      -   3819              1,374.0                      -                        -                        -   161,914

3475 657 31-05-1994 Korçë Korçë
Ferdane  Muharremi, 

Zyra Shahini
Ferdane  Muharremi 744 27 7 1995 1670 1670

Vertetim pronesie Nr.13344 

Dt.26.05.1994 shprehet per 

300m2 kopesht.

Vertetim pronesie Nr.13345 

1670                 450.0              1,220.0                      -                        -   3818              1,670.0                      -                        -                        -   212,000

3476 529 01-01-1994 VLORE Vlorë
Bexhat Shapati, 

Gjylso Shapati
Bexhat Shapati 84 27 7 1995 15637 2500 2500

Nr:99,Dt:0

2-04-

1996,Instit

ucioni:KK

Kthimi i dyqaneve pa siperfaqje.

Me vendim te 96 i kompeson fizikish 30 merta por nuk 

nuk shpret te kush siperfaqje i zbritet.

vendim gjykate nr.523 dt.24.2.94 

6 dyqane.. nuk mund te 

percaktohet.Referuar hartes 

GJEOLOGJI-GJEODEZI -

2500 2500                      -                2,500.0                      -                        -   1173;8605              2,500.0                      -                        -                        -   

3477 760 09-03-1994 Korçë Korçë Korce Dhori Menkshi Kleanthi Menkshi 972 28 7 1995 809 321.5 478.5

Trashëgimtar përfitues sipas 

vendimit Kalanthi Dhori Menkshi 

(karabeçi).

Vertetim pronesie Nr.378/17 

321.5 321.5 8561 478.5               478.50                      -                        -                        -   8561               478.50                      -                        -                        -   4,084,955

3478 232 21-03-1994 Elbasan Elbasan
Razije Mediu, Vule 

Mediu
RUKIJE MEHEDINI 232/2 28 7 1995 140 140

vertetim pronesie nr. 217, 

dt.08.03.1994.
140               140.00                      -                        -                        -   8521               140.00                      -                        -                        -   1,913,240

3479 583 01-01-1995 Elbasan Elbasan
Haxhi Belshaku, 

Selman Belshaku

RIZA,PELLUMB 

BELSHAKU
583/2 28 7 1995 395 190 205

vertetim pronesie nr.86, 

dt.15.02.1995.

Referuar hartes se vitit 1937 

figuron truall.; Vertetim pronesie 

190.00 dhe 

Parablerje:205.0

0

              395.00                      -                        -                        -   8523               395.00                      -                        -                        -   2,425,160

3480 3 01-01-1993 Fier Fier 8 shkurti Marko Sota Dhimiter Sota 106 28 7 1995 1400 1400

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

ne baze te Hartes  Gjeologji-

Gjeodezi 500.

1400            1,400.00                      -                        -                        -   8533            1,400.00                      -                        -                        -   15,436,400

3481 154 18-11-1993 Fier Fier 29 Nentori Sotir Prifti Sofie Prifti 172 28 7 1995 500 152 348

vertetim pronesie nr.23 

dt.21.01.1985 shpronesuar 

banese e peme frutore

Zeri Kadastral eshte percaktuar  

152 152 8533 348               348.00                      -                        -                        -   8533               348.00                      -                        -                        -   3,837,048

3482 173 06-11-1993 Fier Fier
Kongresi I 

lushnjes
Hysen Nexhipi Hysen Nexhipi 120 28 7 1995 700 498 202

note transkriptimi nr.rrdh.7 

dt.18.06.1952 blere nje pale 

shtepi por nuk percaktohen m2..

te shikojme bashke me 

498 498 8532 202               202.00                      -                        -                        -   8532               202.00                      -                        -                        -   2,516,516

67



3483 256 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë

Nuredin  Hysen 

Spahiu
Njazi Spahiu 250 28 7 1995 2737 2737

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 07.03.1994 i 

Seksionit te Kadastres Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

2737              1,210.0              1,527.0                      -                        -   3616              2,737.0                      -                        -                        -   2,522,594

3484 327 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Telha  Telha Telha Telha 364 28 7 1995 3825 3825

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 03.03.1994 i 

Seksionit te Kadastres Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

3825                      -                3,825.0                      -                        -   3616              3,825.0                      -                        -                        -   3,525,365

3485 415 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Selam  Meta Dilaver Meta 442 28 7 1995 377 377

VERTETIM KADASTRAL 

NR.575,DT.7/3/1994- TRUALL
377               377.00                      -                        -                        -   2027               377.00                      -                        -                        -   347,467

3486 228 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Elmaz  Hoxha Haxhi Hoxhaj 198 28 7 1995 936 936

VERTETIM KADASTRAL NR. 

34, DT. 7/1/1993 - TOKE 

BUJQESORE.

936                      -            936,936.0                      -                        -   2027          936,936.0                      -                        -                        -   862,678

3487 520 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Novruz  Dervishi Sulejman Dervishi 420 28 7 1995 299 299

vertetim kadastrasl nr. 1875, dt. 

02/11/1993 -truall
299               299.00                      -                        -                        -   2027               299.00                      -                        -                        -   275,578

3488 414 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Maliq Meta Sefedin Meta 422 28 7 1995 748 748

VERTETIM KADASTRAL NR. 

576. DT.1/3/1994- TRUALL
748               748.00                      -                        -                        -   2027               748.00                      -                        -                        -   689,405

3489 328 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë

Jake Selman 

Muhametaj
Baki Muhameti 330 28 7 1995 520 520

vertetim kadastral nr. 251, dt. 

21.1.1994 - truall
520               520.00                      -                        -                        -   2027               520.00                      -                        -                        -   479,265

3490 412 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Sabri  Meta Kujtim Meta 426 28 7 1995 620

vertetim kadastrasl nr.259, dt. 

04/12/1994 - truall
620               620.00                      -                        -                        -   2027               620.00                      -                        -                        -   571,432

3491 445 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Bedri  Muhameti Suzana Bejollari 482 28 7 1995 300 300

vertetim kadastrasl nr. 1889, 

dt.2/11/1993 - truall
300               300.00                      -                        -                        -   2027               300.00                      -                        -                        -   276,499

3492 336 28-07-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Riza Lile Laver Lile 446 28 7 1995 2868 360 2508 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 16.03.1994 i 

Seksionit te Kadastres Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

360 360 3616 2508                      -                2,508.0                      -                        -   3616              2,508.0                      -                        -                        -   2,300,373

3493 269 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Qerim  Qypi Pasho Qypi 447 28 7 1995 3152 1132 2020

VERTETIM KADASTRAL NR. 

6DT. 21.3.1994 - TRUALL; 

VERTETIM KADASTRAL NR. 

6DT. 21.3.1994 - TOKE 

1132 320 812 3616 2020                 480.0              1,520.0                      -                        -   3616              1,520.0                 480.0                      -                        -   1,836,589

3494 418 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Selam  Hoxha Xhelal Hoxha 596 28 7 1995 280 280

vertetim kadastrasl nr.2287 dt. 

08512/1993- truall.
280               280.00                      -                        -                        -   2027               280.00                      -                        -                        -   258,066

3495 24 30-08-1994 Korçë Kolonjë Halil Hamit Qeleshi Halil Hamit Qeleshi 34 28 7 1995 132 132

Vertetim pronesie dt. 

23.09.1993: trualli i shtepise 48 

m2 dhe trualli ne fshat 84 m2

132               132.00                      -                        -                        -   2430               132.00                      -                        -                        -   121,660

3496 16 16-02-1994 Korçë Kolonjë Stefan Sotir Tandili
Efigjeni Stefan 

Tandili
35 28 7 1995 5570 5570

Vendim nr. 184, dt. 04.05.1995 

nga Gjykata e Rrethit Kolonje
5570                      -                5,570.0                      -                        -   3144;2430              5,570.0                      -                        -                        -   5,133,668

3497 717 22-02-1994 Korçë Korçë Korce Gaqo Marko Joran Marko 970 28 7 1995 97.9 97.9

Nr:30,Dt:1

6-11-

2009,Instit

ucioni:AK

Vendim gjykate Nr.1571 

Dt.16.02.1993 shprehet per nje 

shtepi ndodhur ne qytetin e 

Korces.

97.9                 97.90                      -                        -                        -   8561                 97.90                      -                        -                        -   -1,807,528

3498 667 07-02-1994 Korçë Korçë Korce Marjanthi Barmashi Kristaq Lako 971 28 7 1995 183 183

Vertetim pronesie Nr.1027/24 

Dt.12.12.1958 ; Nr.1107/24 

Dt.26.02.1959 leshuar ne 

Dt.25.01.1994 shprehen per 

183               183.00                      -                        -                        -   8562               183.00                      -                        -                        -   1,657,065

3499 798 21-03-1994 Korçë Korçë Korce Jorgjia Tushi (Petro) Valentina Dedja 973 28 7 1995 182.25 182.3

Vertetim pronesie Nr.115/6 

Dt.17.05.1933 leshuar ne 

Dt.11.02.1994 shprehet per nje 

tmime. Nuk percaktohet zeri 

182.3               182.30                      -                        -                        -   8562               182.30                      -                        -                        -   1,650,727

3500 1132 25-08-1994 Korçë Korçë Korce Safet Xhafka Shpëtim Xhafka 975 28 7 1995 91.8 40.8 51

Mbivendosje totale e siperfaqes se kompensimit me 

subejektin Dhimitri Ndili me nr vendimi 1371 

dt:19.01.1996.

Vendim gjyakte Nr.1435 

Dt.05.08.1994 shprehet per nje 

truall ndodhur ne qytetin e 

Korces.

40.8 40.8 8562 51                 51.00                      -                        -                        -   8562;8563                 51.00                      -                        -                        -   408,605

3501 852 23-03-1994 Korçë Korçë Korce Sotir Karenxhi Sotir Karenxhi 968 28 7 1995 58.8 58.8 Ezauruar me vendim  AKKP/2009

Vertetim pronesie Nr.899/25 

Dt.09.12.1963 leshuar ne 

Dt.14.06.1993 shprehet per nje 

shtepi.

58.8                 58.80                      -                        -                        -   8562                 58.80                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

3502 413 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Xhafer Arif Meta Xhafer Meta 406 28 7 1995 1125 1125 vertetim dt. 01/03/1994 - truall 1125            1,125.00                      -                        -                        -   2427            1,125.00                      -                        -                        -   1,036,872

3503 1181 05-11-1993 TIRANE Tiranë Halil Kusi VIOLA KUSI 191 28 7 1995 21400 10270 11130
Referuar hartave te viteve '50-

'60, toke bujqesore
10270 10270 3426 11130                      -              11,130.0                      -                        -   3426            11,130.0                      -                        -                        -   4,554,900

3504 1542 11-01-1994 TIRANE Tiranë Haxhi Hidri
SHAQIR, BEQIR 

HIDRI
258 28 7 1995 395.2 159.2 236

Vendimi mbivebdoset me v.723 dt 19.02.1996, ne emer te 

Xhemal Turkut, ne masen 60m2

Vertetim pronesie Nr.966 

Dt.16.12.1943, leshuar ne 

Dt.15.03.1993 shprehet per nje 

cope truall me siperfaqe 563.2 

159.2 159.2 8130 236               236.00                      -                        -                        -   8130               236.00                      -                        -                        -   7,126,256

3505 2464 14-06-1994 TIRANE Tiranë Zija Hodo ZIJA HODO 259 28 7 1995 396 170 226

dokument hipotekor nr. 225, dt. 

23.06.1958 - FLET PER 

KOPESHT, NUK 

PERCAKTOHET ZERI 

170 170 8140 226               226.00                      -                        -                        -   8140               226.00                      -                        -                        -   7,954,974

3506 2583 27-07-1994 TIRANE Tiranë Ismail Hysi ISMAIL HYSI 256 28 7 1995 59 48 11

Vertetimi i pronesise bazohet te 

rregjistri hipotekor Nr.8 

Dt.14.05.1969 e cila shprehet 

per shtepi banimi ne lagjen Ali 

48 48 8150 11                 11.00                      -                        -                        -   8150                 11.00                      -                        -                        -   736,659

3507 1149 03-11-1993 TIRANE Tiranë Alaudin Toptani LEJLA TOPTANI 290 28 7 1995 433 433

Nr:90,Dt:1

2-07-

2002,Instit

ucioni:ZRK

Mbivendosje me Vendimin Nr.1150 Dt.07.02.1995 ne 

emer te Refik Toptani.

; Vertetimi i pronesise Nr.10 

Dt.07.01.1932 shprehet per 

truall.

433               433.00                      -                        -                        -   8150               433.00                      -                        -                        -   28,170,177

3508 1143 03-11-1993 TIRANE Tiranë Abedin Bruci ABEDIN BRUCI 279 28 7 1995 124 70 54

Vertetimi i pronesise Nr.259 

Dt.05.08.1952 shprehet per 

shtepi banimi ne lagjen "Ali 

Demi".

70 70 8150 54                 54.00                      -                        -                        -   8150                 54.00                      -                        -                        -   3,616,326

3509 2439 02-06-1994 TIRANE Tiranë Esma  Ramadani SHEFQET NDROQI 281 28 7 1995 560 483.2 76.8
vertetim pronesie nr.1203 

dt.10.4.1992 e vitit 1927, truall
483.2 483.2 8150 76.8                 76.80                      -                        -                        -   8150                 76.80                      -                        -                        -   5,143,219

3510 2143 23-03-1994 TIRANE Tiranë Bedri Aga BEDRI AGA 253 28 7 1995 381 53 328
DOKUMENT HIPOTEKOR nr. 

9, dt. 16/01/1975 TRUALL; 
53 53 8150 328               328.00                      -                        -                        -   8150               328.00                      -                        -                        -   21,965,832

3511 43 21-09-2005 TIRANE Tiranë Zyber Skenderi HYSNI SKENDERI 189 28 7 1995 9125 2750 6375

Sipas hartav te viteve 50'-60', 

toke bujqesore; ne dosje nuk 

ndidhet doc pronesise i cituar ne 

vendim/ sipas hartav te viteve 50'-

2750 2750 3993;8330 6375                      -                6,375.0                      -                        -   3993;8330              6,375.0                      -                        -                        -   12,472,850

3512 2714 22-08-1994 TIRANE Tiranë Hasan Kallçiu HASAN KALLÇIU 186 28 7 1995 2786 1425 1089 272
Sipas planit rregullues te '40-'43 

si dhe hartave '50-'60, truall.; 
1425 1425 8350;8330

1089.00 dhe 

Parablerje:272.0

0

           1,361.00                      -                        -                        -   8350            1,361.00                      -                        -                        -   72,929,241

3513 2051 16-03-1994 TIRANE Tiranë Zyra Kalaja DAKE KALAJA 282 28 7 1995 1217 499.4 537.6 180

Nr:382,Dt:

16-10-

2000,Instit

ucioni:KK

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

10.03.1994 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: ne 

499.4 499.4 8140;8370

537.60 dhe 

Parablerje:180.0

0

              717.60                      -                        -                        -   8370               717.60                      -                        -                        -   36,002,534

3514 65 01-01-1901 Korçë Devoll Tahir Nexhip Ago Servet Ago 106 28 7 1995 2509.5 1004 130.5 1375
PARCELA 1375 M , KA MBIVENDOSJE ME 

VENDIME TE TJERA

VERTETIM ARKIVOR NR. 

1495, DT.1/11/1993- NUK 

PERCAKTOHET PASI FLET 

PER SIP. TOKE PA CILESUAR 

1004 1004 3804;1187

130.50 dhe 

Parablerje:1375.

00

                     -                1,505.5                      -                        -   3804;1187              1,505.5                      -                        -                        -   0

3515 349 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Muharrem Bramati Zenepe Bramati 366 28 7 1995 500 500

VERTETIM KADASTRAL DT. 

2/2/1994- TRUALL
500               500.00                      -                        -                        -   3616               500.00                      -                        -                        -   460,832

3516 169 01-01-1995 Fier Divjakë Divjake Zoi Dhamo lili dhami 232 28 7 1995 12530 4815 5435

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr.540 dt.18.04.1994, 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones.; 

4815 4815 1708;1492 5435                      -                        -                        -                5,435.0 1708;1492              5,435.0                      -                        -                        -   3,015,834

3517 167 01-01-1995 Fier Lushnjë Halilaj Riza Buzi muco buzi 220 28 7 1995 7650 1419 6231

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr.846 dt. 23.06.1994, ka 

pasur nje toke e cila eshte 

tjetersuar pjeserisht ne truall por 

1419 1419 1922 6231                      -                        -                        -                6,231.0 1922              6,231.0                      -                        -                        -   5,088,729

3518 201 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Etem Shaban Telhaj Avni Telhaj 444 28 7 1995 3350 2660

VERTETTIM KADASTRAL 

DT. 14/2/1994 - NUK 

PERCAKTOHET PASI KA DY 

ZERA KADASTRALE TOKE 

2660                      -                2,660.0                      -                        -   3616              2,660.0                      -                        -                        -   2,451,626

3519 99 16-05-1994 Korçë Devoll Muharrem  Mulla Fevri Mulla 105 28 7 1995 1500 1320 180

vendim gjykate nr. 104, 

dt.23.02.1994 - nuk 

percaktohet.Harta e vendimit e 

paqarte , nuk mund te 

1320 1320 1202;1187 180                      -                        -                   180.0                      -   1202;1187                 180.0                      -                        -                        -   0

3520 157 17-08-1995 Korçë Devoll Shefqet Muçi Fevri Muçi 107 28 7 1995 4000 916 1728 1356 Parcela ka mbivendosje me sub:Tahir Nexhip Ago

VERTETIM ARKIVOR DT. 

15.5.1995 DHE VENDIM 

GJYKATE NR. 412, DT. 

17.8.1995 - NUK 

916 916 3804;1187

1728.00 dhe 

Parablerje:1356.

00

                     -                3,084.0                      -                        -   3804;1187              3,084.0                      -                        -                        -   194,784

3521 107 28-06-1994 Korçë Devoll Andrea Karanxha Elisea Karanxha 104 28 7 1995 4226.5 2592.5 1634

VENDIM GJYKATE NR. 254, 

DT. 28.4.1995 - NUK 

PERCAKTOHET.Referuar 

hartes IGJF-BUJQESORE.

2592.5 2592.5 3804;1187 1634                      -                1,634.0                      -                        -   3804;1187              1,634.0                      -                        -                        -   0

3522 783 16-03-1994 Korçë Korçë Korce Petraq Stavre Petraq Stavre 969 28 7 1995 151.55 132.55 19

Vendimi mbivendoset me v.1242 dt 08.12.1995 ne emer 

te Kostaq Kasapi ne masen 27m2.

Subjektit i ka humbur e drejta e parablerjes

Vertetim pronesie Nr.155/24 

Dt.10.02.1956 leshuar ne 

Dt.07.10.1993 shprehet per nje 

shtepi.

132.55 dhe 

Parablerje:19.00
151.55 0 0 0 8561 151.55 0 0 0 1,131,579

3523 246 01-01-1995 Fier Lushnjë Ahmet Nezha Ahmet Nezha 231 28 7 1995 16300 7400 0
Subjekti i ka humbur e drejta e parablerjes.

Parcela prej 2300 m2 nuk eshte identifikuar ne harte.

Ne Vendim shprehet, Ne baze te 

nenit 21 te ligjit nr7698 

dt15.04.1993 i njihet e drejta e 

parablerjes se objekteve 

7400 7400 2004 0 0 0 0 0 2004 0 0 0 0 -1,028,600

3524 1389 08-12-1993 TIRANE Tiranë Vlash  Nushi VLASH NUSHI 195 29 7 1995 146 65 81

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

03.06.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane dhe vendimit nr. 640 date 

65 65 8350 81                 81.00                      -                        -                        -   8350                 81.00                      -                        -                        -   5,424,489

3525 5173 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj Xhelil Sinan  Cela Xhelil Sinan  Cela 12 29 7 1995 18479 5000 5848

VENDIM GJYKATE NR. 464, 

DT. 7/12/1993.- NUK 

PERCAKTOHET 

ORIGJINA.toke bujqesore 

5000 5000 2049;2646 5848                      -                5,848.0                      -                        -   2049;2646              5,848.0                      -                        -                        -   1,346,226

3526 5178 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj Xhevit Ali Sinani Xhevit Ali Sinani 14 29 7 1995 15195 5000 5520

REFERUAR VENDIMIT TE GJYKATES NR. 166, DT. 

22.3.1994.- NUK PERCAKTOHETZERI KADASTRAL I  

ORIGJINES

VENDIM GJYKATE NR. 166, 

DT. 22.3.1994.- NUK 

PERCAKTOHET 

ORIGJINA.toke bujqesore 

5000 5000 2049;2646 5520                      -                5,520.0                      -                        -   2646;2647              5,520.0                      -                        -                        -   1,147,838

3527 5181 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj Memaliaj Bedo Sinani Ibrahim  Sinani 15 30 7 1995 5000 6834

Vendimi eshte kopje e njehsuar me vule te ZVRPP. 

SPERFAQJA E NJOHUR PER KOMPENSIM ESHTE E 

E=PERCAKTUAR ME VLERE.Harta e konfirmuar nga 

ZVRPP Tepelene per pjesen e siperfaqes se kthyer eshte 

5000 5000 2646;2647 6834                      -                6,834.0                      -                        -                6,834.0                      -                        -                        -   1,942,600

3528 2466 14-06-1994 TIRANE Tiranë Hamit Karaj SUZANA KARAJ 199 30 7 1995 108 76 32
vertetim pronesie nr.140 date 

21.07.1980
76 76 8350 32                 32.00                      -                        -                        -   8350                 32.00                      -                        -                        -   2,143,008

3529 1349 07-09-1993 TIRANE Tiranë

Mersin Nallbani, 

Mustafa Nallbani, 

Qamile  Nallbani, 

Ramazan Nallbani, 

QAMILE 

NALLBANI
198 30 7 1995 28000 14938 13062

Subjekti shpronesuar eshte Ali, Mehmet e Mersin 

Nallbani. Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines se 

prones nga dokumentacioni ligjor. Nuk percaktohet se ku 

bie parablerja tek kthimi apo kompensimi.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

09.06.1993 Hipoteka Tirane 

konstatohet se: ne regjistrin 

14938 14938 3993;8330 13062                      -              13,062.0                      -                        -   3993;8330            13,062.0                      -                        -                        -   0

3530 482 18-08-1994 Korçë Devoll Fshati Miras Abidin Ibrahim Qezap Ocka 209 31 7 1995 1000 1000
VERTETIM ARKIVOR 

DT9/3/1994 - TRUALL
1000            1,000.00                      -                        -                        -   2697            1,000.00                      -                        -                        -   243,000

3531 34 24-03-1993 Elbasan Librazhd Kamber Mehja Xhelal Mehja 36 31 7 1995 1000 1000
Mbivendosur me Vendimin Nr.48 dt.08.01.1997, në emër 

të subjektit Ymer Belshaku me një sipërfaqe 80 m2

dokument hipotekror 322 dhe 

kadastral dt. 18.3.1994 - truall
1000            1,000.00                      -                        -                        -   2447            1,000.00                      -                        -                        -   154,000

3532 39 05-08-1994 Elbasan Librazhd Petraq Pojanaku Petraq Pojanaku 35 31 7 1995 225 175
dokument arkivor dt. 6.6.1994 - 

truall
175               175.00                      -                        -                        -   2447               175.00                      -                        -                        -   26,950

3533 69 27-01-1994 Elbasan Librazhd Shyqyri Koci EMINE KOCI 82 31 7 1995 745 745 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 373 date 

18.04.1995 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: zeri 

745                      -                   745.0                      -                        -   2531                 745.0                      -                        -                        -   129,630

3534 15 20-10-1993 Elbasan Peqin Burhan Ali Elezi 87 31 7 1995 494 449 45

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

784, DT. 4/1/1994 - NUK 

PERCAKTOHET PASI  NUK 

NDODHET NE DOSJE KY 

449 449 2908 45                 45.00                      -                        -                        -   2908                 45.00                      -                        -                        -   130,410

68



3535 103 31-07-1995 Elbasan Peqin Elmaz Hasa ELMAZ HASA 64 31 7 1995 12000 3000 0 9000
vertetim kadastral nr. 30 - toke 

bujqesore
3000 3000 1112;2908

0 dhe 

Parablerje:9000.

00

                     -                9,000.0                      -                        -   1112              9,000.0                      -                        -                        -   -5,874,000

3536 24 01-01-1995 Fier Roskovec Roskovec Palush Pasko Palush Pasko 11 31 7 1995 67.5 67.5
vertetim pronesie nr.35 

dt.20.05.1986 dyqan
67.5                 67.50                      -                        -                        -   3196                 67.50                      -                        -                        -   33,345

3537 154 01-01-1995 Fier Lushnjë Ballagat Emin Sharka aqif sharka 239 31 7 1995 3300 3300

Vertetim Fakti Juridik 250 dt. 

17.02.1995 nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

3300                      -                3,300.0                      -                        -   1081              3,300.0                      -                        -                        -   3,041,491

3538 168 01-01-1995 Fier Divjakë Cerme Petro Verria albert verria 233 31 7 1995 14500 14500

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr.1454 dt.14.11.1994, 

ka pasur ne pronesi nje toke te 

tjetersuar ne truall, nuk mund te 

14500              5,000.0              9,500.0                      -                        -   2271            14,500.0                      -                        -                        -   11,120,808

3539 171 01-01-1995 Fier Lushnjë Shegas Sherif Kociu Caush Kociu 237 31 7 1995 24000 6800 4400

Nr:123,Dt:

03-03-

2000,"Instit

ucioni:GJY

Vendimi eshte trajtuar per kompensim financiar me 

kerkese te vecante, permes apikimit nr.1123 date 

20.09.2017

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 354 dt. 06.03.1995, 

ka pasur ne pronesi nje toke 

bujqesore.; 

6800 6800 3325 4400                      -              4,400.00                      -                        -   3325            4,400.00                      -                        -                        -   887,600

3540 159 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Vasilika Meshini Vito Meshini 122 31 7 1995 67 67 Kontrate shitblerje dt 08.03.1974 67                 67.00                      -                        -                        -   2917                 67.00                      -                        -                        -   68,005

3541 76 01-01-1901 DIBER Dibër Leke Doçi LEKE DOÇI 49 31 7 1995 6774 4858 1747 41
VERTETIMI I PRONESISE NR 

535 DT 23.08.1994
4858 3970 888 2533

1747.00 dhe 

Parablerje:41.00
                     -                   390.0              1,398.0                      -   2533              1,788.0                      -                        -                        -   80,485

3542 46 01-01-1901 DIBER Dibër Hysen Mena HYSEN MEMA 46 31 7 1995 4530 3130 1400
VERTETIMI I PRONESISE NR 

413 DT 19.03.1994
3130 200 2930 3797 1400                      -                1,400.0                      -                        -   3797              1,400.0                      -                        -                        -   143,420

3543 58 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Tepelenë Meleq  Hoxha Hatixhe Hoxha 58 31 7 1995 200 200

Referuar vendimit nr198 

dt01.04.1994 vertetimin e faktit 

juridik per siperfaqen 200m2 

truall.Vendim shpronsimi nr18 

200               200.00                      -                        -                        -   3574               200.00                      -                        -                        -   184,333

3544 96 01-01-1901 DIBER Dibër Haxhi Vladi SKENDER VLADI 45 31 7 1995 2180 1390

Vertetimi i pronesise nr 546  dt 

09.09.1994 shprehet per toke 

are.

1390                      -                1,390.0                      -                        -   1041              1,390.0                      -                        -                        -   159,850

3545 19 01-01-1901 DIBER Dibër Nebi Ndreu AVDI NDREU 47 31 7 1995 5918 3654 2264
Vertetim kadastral nr 256 dt 

20.12.1993
3654 3654 3877 2264                      -                2,264.0                      -                        -   3877              2,264.0                      -                        -                        -   238,436

3546 73 01-01-1901 DIBER Dibër Halil Skana HALIL SKANA 44 31 7 1995 30907 3632 42 1310
Nepermjet dokumentacionit hartografik ne dosje nuk 

mund te pozicionojme pronen.

Vertetimi i pronesise nr 451 dt 

07.04.1994
3632 3632 1675

42.00 dhe 

Parablerje:1310.

00

                     -                        -                1,352.0                      -   1675              1,352.0                      -                        -                        -   0

3547 227 19-07-1994 Korçë Kolonjë Cercke Ollga Vidhe Sotir Kasapi 187 31 7 1995 248 248
vertetim pronesie dt. 18.07.1994: 

144 m2 truall dhe 104 m2 truall.
248               248.00                      -                        -                        -   1700               248.00                      -                        -                        -   23,064

3548 295 01-01-1994 Korçë Kolonjë Kamnik
Baki Meko, Zenel 

Meko
Bektash Meko 189 31 7 1995 2570 176 2029.5

Zeri kadastral i origjines, 

Bujqesore, percaktuar duke bere 

perputhjen me skicen e 

kadastres, per ngastren me nr 

176 176 2069 2029.5                      -                2,029.5                      -                        -   2069              2,029.5                      -                        -                        -   194,832

3549 916 05-05-1994 SHKODER Shkodër Terezina  Romkali Terezina Romkali 615 31 7 1995 30 24 6

Vertetim Pronesie I Zyres se 

Hipotekes Shkoder dt. 

30.05.1992  referuar  Rregjistrit 

Nr. Rradhor pronesie 175 date  

24 24 8593 6                   6.00                      -                        -                        -   8593                   6.00                      -                        -                        -   51,066

3550 24 23-07-1993 TIRANE Tiranë Rexhep Demneri HAMID DEMNERI 152 31 7 1995 400 180 220

Nr:1261,Dt

:09-05-

1997,"Instit

ucioni:GJY

Nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines, mungon ne 

dosje dokumentacioni 

ligjor.Truall sipas hartes se vitit 

180 180 8250 220               220.00                      -                        -                        -   8250               220.00                      -                        -                        -   6,772,260

3551 1021 27-10-1993 TIRANE Tiranë Mit'hat Kellici MITHAT KELLIÇI 273 31 7 1995 94.5 81 13.5
vertetim pronesie nr.117 date 

03.04.1952
81 81 8150 13.5                 13.50                      -                        -                        -   8150                 13.50                      -                        -                        -   904,082

3552 763 05-10-1993 TIRANE Tiranë Selman Mersa
PASHAUDIN 

MERSA
283 31 7 1995 2140 727 1413

Nr:1216,Dt

:13-11-

1996,Instit

ucioni:KK

truall sipas dokumentit hipotekor 

nr. 381, dt. 24.05.1944
727 727 8150 1413            1,413.00                      -                        -                        -   8150            1,413.00                      -                        -                        -   94,627,197

3553 2549 01-01-1901 TIRANE Tiranë Selman Doci SKENDER DOÇI 155 31 7 1995 34700 16865 17345 490

Nr:109,Dt:

26-08-

1997,Instit

ucioni:ZRK

16865 16865 3292;8260

17345.00 dhe 

Parablerje:490.0

0

                     -              17,835.0                      -                        -   3292;8260            17,835.0                      -                        -                        -   0

3554 367 16-08-1993 TIRANE Tiranë Eqerem Omari BEQIR OMARI 158 31 7 1995 1365 409 956
Referuar vertetimit te pronesise, 

nje cope toke.
409 8270 956                      -                        -                        -                        -   8270                 956.0                      -                        -                        -   64,022,364

3555 692 27-09-1993 TIRANE Tiranë Pandeli Kosturi Andi Kosturi 157 31 7 1995 858 858

vertetim pronesie 949 dt 

14.07.1993/ si dhe nga hartat e 

viteve 50-60 parcela trualli te 

planifikuara per ndertimin e 

858               858.00                      -                        -                        -   8270               858.00                      -                        -                        -   57,459,402

3556 1300 18-11-1993 TIRANE Tiranë Masar Sopoti BESNIK SOPOTI 159 31 7 1995 1680 1011 0 669

Dok.hipotekor nr. 544, dt. 

18/7/1944 -truall; dokument 

hipotekor nr. 544, dt. 18/7/1944 - 

truall

1011 1011 8270

0 dhe 

Parablerje:669.0

0

              669.00                      -                        -                        -   8270               669.00                      -                        -                        -   0

3557 636 20-09-1993 TIRANE Tiranë Niko Konda PETRIT KONDA 160 31 7 1995 816 661 155

Nr:128,Dt:

25-09-

1997,Instit

ucioni:KK

vertetim pronesie 242, 

16.03.1943: parcele truall 816 

m2; 

661.00 dhe 

Parablerje:155.0

0

              816.00                      -                        -                        -   8270               816.00                      -                        -                        -   0

3558 3 01-01-1995 Fier Roskovec

Anastas Heba, 

Andrea Heba, Mihal 

Heba, Prokop Heba

Agim Heba 16 31 7 1995 52615.5 2597.5 47890 86

Zeri Kadastral nuk percaktohet 

nga Hartat.; vertetim pronesie viti 

1952, godine.; Zeri Kadastral 

eshte percaktuar nga Harta IGJF-

2597.5 2597.5 3532;3196
47890.00 dhe 

Parablerje:86.00
                  86.0            47,890.0                      -                        -   3532;3196            47,976.0                      -                        -                        -   12,297,973

3559 72 01-01-1901 DIBER Dibër Tahir Buci Mitat Buci 48 31 7 1995 3470 0 455 Prona nuk mund te pozicionohet,harta e paqarte

0 dhe 

Parablerje:455.0

0

                     -                   455.0                      -                        -   1675                 455.0                      -                        -                        -   0

3560 364 31-08-1994 Korçë Kolonjë Lazo Karakiço Agathi Karakiço 186 31 7 1995 826 826

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 306 date 10.08.1994 i 

Gjykates se Rrethit Kolonje 

konstatohet se: nuk percaktohet 

826                      -                   826.0                      -                        -   1700                 826.0                      -                        -                        -   79,296

3561 211 01-01-1995 Korçë Kolonjë Koço Dhame
Marika Perici, Petro 

Perici
188 31 7 1995 805 120 89 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 21.03.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

120 120 1700 89                 89.00                      -                        -                        -   1700                 89.00                      -                        -                        -   8,277

3562 120 22-03-1994 Korçë Kolonjë Ferit Zhidro
Besnik Zhidro, Medi 

Zhidro
183 31 7 1995 1290 1290

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

09.03.1994 nga Zyra e Arkivit 

Erseke konstatohet se: zeri 

1290                      -                1,290.0                      -                        -   3006              1,290.0                      -                        -                        -   123,840

3563
GJIROKASTE

R
Përmet Banush  Cenollari Novruz  Cani 121 31 7 1995 510 412 98

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 297 date 11.05.1995 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

412 412 2917 98                 98.00                      -                        -                        -   2917                 98.00                      -                        -                        -   90,323

3564 166 23-03-1994 Elbasan Librazhd BAJRAM  ALLIU HAVA ALLIU 80 31 7 1995 4043 4043

Vendimi eshte pa vule. Nuk percaktohet zeri kadastral i 

origjines per gjithe siperfaqen qe trajton vendimi nga 

dokumentacioni ligjor.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 277 date 

15.03.1995 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: per sip. 

4043                      -                        -                4,043.0                      -   1967              4,043.0                      -                        -                        -   

3565 4 03-11-1993 Elbasan Peqin
Hysen Kruja, Islam 

Kruja
DYLAVER KRUJA 82 31 7 1995 6000 5250 750

NE DOSJE NDODHET DHE VKKP TJETER ME TE 

NJEJTIN NR. E DT.( PA FIRMAT E TE GJITHE 

ANETAREVE TE KOMISIONIT,  QE TRAJTON 

PRONEN VETEM NE EMER TE SUB. HYSEN kRUJA 

NOTE TRANSKRIPTIMI NR. 

34, DT.8/11/1938 - TOKE 

BUJQESORE

5250 5250 2908;1607 750                      -                   750.0                      -                        -   2908;1195                 750.0                      -                        -                        -   0

3566 37 21-10-1994 Fier Patos Banaj Naim Hazizi Sherif Hazizi 22 31 7 1995 7300 7300

Harta e paqarte per te pozicionuar pronen.Ne dosje nuk 

disponojme vertetim pronesie nepermjet te cilit te 

percaktojme zerin e origjines.

Referuar hartes IGJF-Topo-

50000 te vitit 1941, Toke 

Bujqesore.

7300                      -                7,300.0                      -                        -   3249              7,300.0                      -                        -                        -   

3567 16 01-01-1995 Fier Roskovec Roskovec Ali Çepele Tefik Çepele 17 31 7 1995 97159.5 4767 44890 885

Ne dosje nuk ka dokumentacion hartografik per parcelat 

36890m2 per kompesim, 3000m2 kompesim, 3000m2 

kthim. 

Per siperfaqen prej 47890 me qe eshte njohur subjektit ne 

sipas dokumentacionit ligjot te 

ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri i origjines duke 

pasur zera te ndryshem 

4767 1767 3196

44890.00 dhe 

Parablerje:885.0

0

                143.0                      -                        -                        -   3196;            45,775.0                      -                        -                        -   

3568 240 01-01-1995 Fier Lushnjë Hysgjokaj Hasan Xhepexhiu Hysen  Xhepexhiu 238 31 7 1995 8300 8300

Referuar vendimit 

Nr150dt01.02.1995 vertetimin e 

faktit pronesi per siperfaqen 

8300m2 Nuk percaktohet zeri 

8300                      -                8,300.0                      -                        -   1975              8,300.0                      -                        -                        -   7,649,811

3569 234 01-01-1995 Fier Lushnjë
Krutje e 

siperme
Kristo Çuko Sofokli Cuko 240 31 7 1995 3500 3500

Referuar vendimit nr522 

dt13.04.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 3500m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

3500                      -                3,500.0                      -                        -   2287              3,500.0                      -                        -                        -   1,274,000

3570 281 30-03-1994 Korçë Devoll
Hasan  Osman 

Hoxha
Hetem Hoxha 207 31 7 1995 3102 2602

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor. Harta ne dosje fotokopje me firme 

nga Seksioni Urbanistikes. Mungon firma e njerit prej 

anetareve te Komisionit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

06.10.1993 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: nuk mund 

2602                      -                        -                2,602.0                      -   2697              2,602.0                      -                        -                        -   215,966

3571 306 01-01-1994 Korçë Devoll Bozhgrad Esat  Seit  Muçka Esat Muçka 210 31 7 1995 1600 1600

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines per te 

gjithe siperfaqen qe trajton vendimi. Harta ne dosje jane 

fotokopje me firme nga Seksioni i Urbanistikes.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

18.10.1993 leshuar nga Arkivi 

Devoll konstatohet se: sip. 1250 

1600              1,250.0                      -                   350.0                      -   2697              1,600.0                      -                        -                        -   332,800

3572 1651 25-01-1994 TIRANE Tiranë
Komuniteti 

Myslyman
Komuniteti Mysliman 156 31 7 1995 1312.5 594 673 45.5

Ne kerkesen drejtuar Agjencise nga Komuniteti me 

vendimet per kompesim ky vendim nuk kerkohet. Mund 

te jete anulluar me vendim gjykate ose komisioni te cilat 

nuk jane ne dosje.

594 594 8150
673.00 dhe 

Parablerje:45.50
718.5 0 0 0 8150 718.5 0 0 0 45,070,137

3573 100 18-03-1994 Korçë Kolonjë Vait Ibrahimi Ali Ibrahimi 184 31 7 1995 4354 442 2829

Ne harten e vendimit eshte pozicionuar vetem siperfaqja 

per te cilen eshte njohur e drejta e kthimi.

Hedhje e perafert e parcelave. Ne harte nuk eshte 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 17.11.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

442 442 3083 2829 2829 0 0 0 3083 2829 0 0 0

3574 5190 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj Nelo Dedgjoni Nelo Dedgjoni 19 31 7 1995 78265 4100 11326

 Vendimi i pa shoqeruar me harte sipas dispozitivit jane 

disa parcela dhe ne dosje ndodhen vetem 4 fragmente 

harte por qe nuk perkojene me siperfaqet e njohura per tu 

kompensuar apo per tu kthyer. Vendimi duhet te 

VENDIM GJYKATE NR. 411, 

DT. 12/11/1993 - NUK 

NDODHET NE DOSJE, NUK 

PERCAKTOHET.; VENDIM 

4100 2049;2646 11326                      -                        -                        -                        -   2049;2646            11,326.0                      -                        -                        -   

3575 44 01-01-1901 Fier Patos Kuqar Facorr Shpata Regor Shpata 26 1 8 1995 6180 6180

VKKKP BAZOHET NE 

VERTETIM FAKTI NR 2544 

DT 02.12.1994 QE SHPREHET 

PER TOKE BUJQESORE TE 

6180                      -                6,180.0                      -                        -   2329              6,180.0                      -                        -                        -   1,662,420

3576 154 01-01-1994 Korçë Pogradec

Ali Manellari, 

Ibrahim Manellari, 

Idris Manellari

Azis Manellari 316 1 8 1995 840 395 445

vertetim arkivor nr. 363, dt. 

26.3.1993 - are; vertetim arkivor 

nr. 363, dt. 26.3.1993 - are.

395 395 3745;8582 445                      -                   445.0                      -                        -   3745;8582                 445.0                      -                        -                        -   60,039

3577 520/A 30-08-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Mashkullore Nevro Metushi Nevro Metushi 239 2 8 1995 2210 2210

Vertetim kadastral nr.76/2 ka 

pasur ne pronesi nje siperfaqe 

754 m2 toke are; Vertetim 

pronesie nr.76/2 ka pasur ne 

2210                      -                2,210.0                      -                        -   2609              2,210.0                      -                        -                        -   459,680

3578 403 01-01-1994 Korçë Devoll Qemal Ismail Kambo Zenel Kambo 215 2 8 1995 560 140 420

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 21.10.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines ka qene toke 

140 140 3544 420               420.00                      -                        -                        -   3544               420.00                      -                        -                        -   144,480

3579 108 01-01-1901 DURRES Durrës Rashbull Petraq  Paqaj Petraq Papaj 984 2 8 1995 652 426 226 vetetim pronesie dt.03.07.1993 426 426 8512 226               226.00                      -                        -                        -   8512               226.00                      -                        -                        -   4,329,030

3580 2373 15-04-1994 TIRANE Tiranë
Esat  Hoxha, Fejzo  

Hoxha 
CERCIZ HOXHA 277 2 8 1995 248 74 66 108

Vertetim pronesie dt 02.04.1993 

Hipoteka Tiranes konstatohet se: 

ne regjistrimin hipotekor nr. 769 

date 08.12.1937 ne pronesi te 

74 74 8150

66.00 dhe 

Parablerje:108.0

0

              174.00                      -                        -                        -   8150               174.00                      -                        -                        -   4,419,954

3581 1524 06-01-1994 TIRANE Tiranë Gani(Agim) Zajmi ALI ZAJMI 275 2 8 1995 318 107 235

Vertetimi i pronesise Nr.163 

Dt.09.09.1949 shprehet per 

kopesht, nuk mund te 

percaktojme zerin kadastral te 

107 107 8140 235               235.00                      -                        -                        -   8140               235.00                      -                        -                        -   8,271,765

3582 1524 06-01-1994 TIRANE Tiranë Gani(Agim) Zajmi ALI ZAJMI 276 2 8 1995 216 171 45

Vertetimi i pronesise Nr.196 

Dt.29.07.1970 dhe Vendim i 

Komitetit Ekzekutiv Nr.89 

Dt.25.01.1982, Shtepi ne lagjen 

171 171 8140 45                 45.00                      -                        -                        -   8140                 45.00                      -                        -                        -   1,583,955

3583 1122 02-11-1993 TIRANE Tiranë
Riza Vercani, 

Sulejman Vercani
RIZA VERCANI 278 2 8 1995 384 248 0 136

DOKUMENT HIPOTEKOR nr. 

315, dt. 2/11/1945 - truall
248 248 8150

0 dhe 

Parablerje:136.0

0

              136.00                      -                        -                        -   8150               136.00                      -                        -                        -   0

3584 153 01-01-1994 VLORE Vlorë Dukat Veledin  Capaj Fadil Capaj 293 2 8 1995 2724 924 293

vertetim pronesie : shtepi

; vertetim pronesie dt. 

10.03.1994: 1474 m2 truall; 

924 924 1569 293               293.00                      -                        -                        -   1569               293.00                      -                        -                        -   625,555

3585 7/A 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Dropull Dervician Jorgo  Zerva Jorgo Zerva 244 2 8 1995 1698 1248 450

Flete regjistri parcela me nr 2/2; 

Referuar dokumentacionit ligjor 

te ndodhur ne dosje fletes se 

regjistrit si dhe vertetimit te 

1248 450 798 1476 450                      -                   450.0                      -                        -   1476                 450.0                      -                        -                        -   0

3586 84/a 25-10-1993
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Beqir Vasili Veliko Vasili 240 2 8 1995 520 220 300

Ne dosje mungon 

dokumentacioni ligjor per te 

percaktuar zerin kadastral te 

origjines se prones.

220 220 3421 300                      -                        -                        -                   300.0 3421                 300.0                      -                        -                        -   4,168

69



3587 189 10-03-1994 Elbasan Elbasan
Qamile Sula, Rabie  

Kapa
Ikbal  Samarxhi 189/2 3 8 1995 900 900

Referuar vertetimit te pronesise 

figuron shtepi me kopesht 1 

pende.

Sipas hartes se vitit 1938-Truall

900                 900.0                      -                        -                        -   8522                      -                        -                        -                        -   11,487,600

3588 359 15-06-1994 Elbasan Elbasan Papa Prokop Dhamo
MILTJADH 

DHAMO
359/2 3 8 1995 103 103 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

05.05.1993 leshuar nga Hipoteka 

Elbasan konstatohet se: ne favor 

103               103.00                      -                        -                        -   8522               103.00                      -                        -                        -   1,314,692

3589 575 07-02-1995 Elbasan Elbasan SPIRO  CEREKJA SPIRO CEREKJA 575/2 3 8 1995 110 110
vendim shpronesimi i Komitetit 

Ekzekutiv nr.70 dt.29.04.1986
110               110.00                      -                        -                        -   8522               110.00                      -                        -                        -   1,404,040

3590 184 15-12-1994 Fier Fier 1 Maj Nafie Haxhiu  129 3 8 1995 975 455 520

vertetim pronesie bazuar ne note 

transkriptimi nr 27 dt.07.08.1951 

magazine dhe oborr 375m2..

vendim nr.89 dt.01.11.1973 

455.00 dhe 

Parablerje:520.0

0

              975.00                      -                        -                        -   8531               975.00                      -                        -                        -   5,668,390

3591 196 01-01-1993 Fier Fier liri Brahim Mazreku  114 3 8 1995 920 920

vertetim pronesie nr.1 

dt.10.1.1984 shpronesuar banese 

dhe peme frutore

920               920.00                      -                        -                        -   8532               920.00                      -                        -                        -   11,461,360

3592 198 01-01-1993 Fier Fier 29 Nentori Refat Beqiri  168 3 8 1995 585 166 419

Zeri Kadastra eshte percaktur 

nga Harta Topo-25000 V.50-60.; 

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

nga Harta Topo-25000 V.50-60

166 166 8533 419               419.00                      -                        -                        -   8533               419.00                      -                        -                        -   4,619,894

3593 188 01-01-1993 Fier Fier 29 Nentori Vasil Ndrio Vasil Ndrio 220 3 8 1995 950 950

Nr:312,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:KK

vendim nr.9 dt.11.12.1960 

shpronesuar shtepi
950               950.00                      -                        -                        -   8533               950.00                      -                        -                        -   13,985,840

3594 186 16-12-1993 Fier Fier L.Kastriot Fr Murat Hajnaj  122 3 8 1995 350 350

note transkriptimi nr.156/81 

dt.23.03.1960 shtepi e ngrehur 

mbi truall 350m2...

vertetim pronesie nr.34 

350               350.00                      -                        -                        -   8534               350.00                      -                        -                        -   4,512,550

3595 587 01-01-1994 Korçë Devoll Kapshtice Ismail Qamil Vladimir Manelli 212 3 8 1995 1600 900

vertetim arkivor dt. 21.12.1993 - 

truall; vertetim arkivor dt. 

21.12.1993 - nuk percaktohet 

dlet per sip. toke pa cilesuar 

900               900.00                      -                        -                        -   2081               900.00                      -                        -                        -   207,000

3596 2935 06-09-1994 TIRANE Tiranë Adile Zogu ADILE ZOGU 201 3 8 1995 1148.5 317 831

Vertetimi pronesise ku bazohet 

ne rregjistrin hipotekor Nr.358 

Dt.10.08.1933 shprehet per 

truall.; 

317 317 8350 831               831.00                      -                        -                        -   8350               831.00                      -                        -                        -   55,651,239

3597 187 01-10-1993 Fier Fier Kozma Divija Kristaq Divija 111 3 8 1995 14400 5000
note transkriptimi nr.53/9 

dt.26.06.1994 toke buke
5000                      -                5,000.0                      -                        -   3981;8531              5,000.0                      -                        -                        -   6,229,000

3598 474 30-08-1994 Elbasan Elbasan Isa Basha ISA BASHA 474/2 3 8 1995 10600 10600

Vendimi eshte pa vule. Ne dosje gjendet dhe nje kerkese 

nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Elbasan por jo vendim 

gjykate sesi ka perfunduar çeshtja.

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vendim nr. 

1411 date 01.07.1994 i Gjykates 

se Rrethit Elbasan konstatohet se 

10600                      -              10,600.0                      -                        -   2346;8523            10,600.0                      -                        -                        -   

3599 464 06-06-1995 SHKODER Shkodër BaksRrjolle  Mark Zef Pjetri Gasper Ndoc Kuqani 313 3 8 1995 10000 2900 7100
Subjekti i ka humbur e drejta e parablerjes

Toke e tjetersuar ne truall sipas 

vendimit te komisionit sipas 

vertetimit date 17.3.94 toke e 

punuar 14 livadh 36 dhe kullote 

2900.00 dhe 

Parablerje:7100.

00

                     -                        -              10,000.0                      -   3072            10,000.0                      -                        -                        -   559,410

3600 476 02-08-1995 SHKODER Vau i Dejës
Provinca 

Franceskane

Provinca 

Franceskane per 

Kishat e Dishmanit 

dhe Topalanes e 

310 3 8 1995 10000 7450 0 2550 Subjekti e ka humbur te drejte e parablerjes

Vertetim kadastral i dates 

18.07.1995,Fshati Dushman 

Kish nuk percaktohet ku 

ndodhen siperfaqet e shenuar; 

7450 7450 3607

0 dhe 

Parablerje:2550.

00

                     -                        -                   700.0              1,850.0 3607              2,550.0                      -                        -                        -   -1,311,200

3601 476 02-08-1995 SHKODER Vau i Dejës
Provinca 

Franceskane

Provinca 

Franceskane per 

Kishat e Dishmanit 

dhe Topalanes e 

311 3 8 1995 10000 6500 0 3500
SUBJEKTIT I KA  HUMBUR E DREJTA PER 

PARABLERJE

Nuk permendet ne vendim asnje 

vertetim pronesie per fshatin 

Kire; Ne vendim nuk permendet 

asnje vertetim pronesie per 

6500 6500 2151;2979

0 dhe 

Parablerje:3500.

00

                     -                        -                3,500.0                      -   2151;2979              3,500.0                      -                        -                        -   -1,144,000

3602 476 02-08-1995 SHKODER Vau i Dejës
Provinca 

Franceskane

Provinca 

Franceskane per 

Kishat e Dishmanit 

dhe Topalanes e 

312 3 8 1995 6760 4290 0 2470 Subjekti i ka humbur e drejta e parablerjes

Vertetim kadastral i Fshatit Nicaj 

Shale pa date e vule; Vertetim 

kadastral nr 16 dates 18.07.1995 

Fshati Prekal; 

4290 4290 2791

0 dhe 

Parablerje:2470.

00

                     -                        -                2,470.0                      -   1104;2791              2,470.0                      -                        -                        -   -755,040

3603 312 29-08-1994 SHKODER Shkodër Pog  

Provinca 

Françeskane 

Shqipëtare

Provinca 

Franceskane 

Shqipetare 

309 3 8 1995 10000 3000 0 5700

Subjekti i ka humbur e drejta e parablerjes

Fshati Pog; Fshati Sume 3000 3000 3011

0 dhe 

Parablerje:5700.

00

0 0 5700 0 3011 0 0 5700 0 0

3604 489 08-11-1993 Korçë Korçë Korce Katerina Polena Katerina Polena 976 4 8 1995 252 252

Vertetim pronesie Nr.164/24 

Dt.10.02.1956 leshuar ne 

Dt.21.02.1992 shprehet per nje 

shtepi.

252               252.00                      -                        -                        -   8563               252.00                      -                        -                        -   1,898,820

3605 22 30-08-1993 Elbasan Elbasan Sabri Dyryzi AGIM DYRYZI 20/2 4 8 1995 315 315

Nr:12,Dt:1

6-11-

2009,Instit

ucioni:AK

Vertetim pronesie nr.20, 

dt.05.04.1994-shtepi me dy 

dhoma dhe nje oborr.; 

315               315.00                      -                        -                        -   8522               315.00                      -                        -                        -   1,520,660

3606 19 15-08-1994 Korçë Kolonjë
Reme Adem 

Kardhiqi

Bardho Reme 

Kardhiqi
37 4 8 1995 2386 2262 124

Vertetim pronesie dt. 15.11.1993 

dhe vendim nr. 185, dt. 

05.05.1995 nga Gjykata e Rrethit 

Kilonje

2262 2262 3144;2430 124                      -                   124.0                      -                        -   3144;2430                 124.0                      -                        -                        -   -1,472,300

3607 20 01-01-1994 Korçë Kolonjë Njazi Lytfi Shehu Petrit Njazi Shehu 36 4 8 1995 1568 1171 397
Vertetim pronesie dt. 

11.08.1994: 1988 m2 are.
1171 1171 3144;2430 397                      -                   397.0                      -                        -   3144;2430                 397.0                      -                        -                        -   -457,930

3608 825 22-03-1994 Korçë Korçë Korce Qazime Pulaha  980 4 8 1995 139.5 139.5
vendim Komitetit Ekzekutiv KP 

nr.52 dt.07.03.1964
139.5               139.50                      -                        -                        -   8564               139.50                      -                        -                        -   1,190,912

3609 919 05-04-1994 Korçë Korçë Korce Dhimitri Shamia Afërdita Kerenxhi 981 4 8 1995 109.7 109.7

Vertetim pronesie Nr.126 

Dt.04.1928 leshuar ne 

Dt.24.06.1993 shprehet per 

gjysme e pandare e shtepise.

109.7               109.70                      -                        -                        -   8562               109.70                      -                        -                        -   993,334

3610 824 22-03-1994 Korçë Korçë Korce Koço Borova Koço Prifti 979 4 8 1995 146.5 146.5

Vertetim pronesie Nr.84 

Dt.09.1928 leshuar ne 

Dt.07.05.1993 shprehet per nje 

shtepi.

146.5               146.50                      -                        -                        -   8564               146.50                      -                        -                        -   1,250,671

3611 818 21-03-1994 Korçë Korçë Korce 
Trashgimtarët 

Emanuili
Eli Emanuili 977 4 8 1995 311.8 311.8

Vertetim pronesie Nr.17/25 

Dt.05.08.1960 leshuar ne 

Dt.09.03.1993 shprehet per nje 

shtepi.

311.8               311.80                      -                        -                        -   8561               311.80                      -                        -                        -   2,661,837

3612 624 26-01-1994 Korçë Korçë Korce Guri Kiçollari Vasil  Kiçollari 989 4 8 1995 9351 1237 0 4514

Vendim gjykate Nr.691 

Dt.15.04.1994 nuk percakton 

zerin kadastral te origjines.

1237 1237 1403;8564

0 dhe 

Parablerje:4514.

00

                     -                4,514.0                      -                        -   1403;8564              4,514.0                      -                        -                        -   -9,985,169

3613 1061 01-01-1994 Korçë Korçë Korçe
Selim Mustafa 

Mborja
Zarife Plumbi 990 4 8 1995 260.1 66 194.1

Vertetim pronesie nr. 23/1 dt. 

29.01.1949, dyqane; ertetim 

pronesie nr. 23/1 dt. 29.01.1949, 

dyqane

66 66 8564 194.1               194.10                      -                        -                        -   8561;8564               194.10                      -                        -                        -   1,657,032

3614 752 02-03-1994 Korçë Korçë Korce Mihallaq  Lako Kristaq Lako 984 4 8 1995 1032 863 169

Vertetim pronesie Nr.405/17 

Dt.14.07.1942 leshuar ne 

Dt.14.06.1993 shprehet per toke 

are.

863 863 8562;2631 169                      -                   169.0                      -                        -   8562;2631                 169.0                      -                        -                        -   0

3615 902 29-03-1994 Korçë Korçë Korce Tosun Trosova Hamdije Pani 983 4 8 1995 344 344

Vertetim pronesie Nr.371 

Dt.24.08.1956 leshuar ne 

Dt.20.04.1993 shprehet per 

truall.

344               344.00                      -                        -                        -   8563               344.00                      -                        -                        -   2,592,040

3616 671 08-02-1994 Korçë Korçë Korce 
Fize Serani, Selim 

Tefik Serani
Fize Serani 992 4 8 1995 30 30

Vertetim pronesie Nr.180/25 

Dt.21.11.1960 leshuar ne 

Dt.10.09.1993 shprehet per nje 

shtepi.

30                 30.00                      -                        -                        -   8564                 30.00                      -                        -                        -   256,110

3617 656 04-02-1994 Korçë Korçë Korce Shefit Fecanji Shefit Fecanji 991 4 8 1995 98 98
vertetim pronesie nr. 679/25 

25.10.1962, shtepi
98                 98.00                      -                        -                        -   8564                 98.00                      -                        -                        -   836,626

3618 142 24-09-1993 SHKODER Shkodër Nuh Kazazi Enver Kazazi 591 4 8 1995 602 602

Nr:347,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

referuar vertetimit pronesi nr91 

dt18.05.1973 shtepi e lart posht 

dyqan pjes e oborrit, vertetim 

pronsie nr45 dt19.03.1973 shtepi 

602               602.00                      -                        -                        -   8591               602.00                      -                        -                        -   323,622

3619 134 21-09-1993 SHKODER Shkodër Ndoc  Ejëll Koliqi Engjell Koliqi 593 4 8 1995 444 172 272

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

205, DT. 26/5/1942 DHE AKT 

SHPRONESIM NR. 190 DT. 

10.12.1965 - TRUALL ( FLET 

172 172 8594 272               272.00                      -                        -                        -   8594               272.00                      -                        -                        -   3,324,656

3620 526 21-01-1994 SHKODER Shkodër
Hasan   Muho 

Kastrati
Jup Kastrati 619 4 8 1995 553.5 553.5

Nr:9,Dt:16-

11-

2009,Instit

ucioni:AK

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES SE 

SHKODRES VITI 1962 SHK 

1:500

553.5               553.50                      -                        -                        -   8593               553.50                      -                        -                        -   -89,162

3621 1094 01-11-1993 TIRANE Tiranë Haxhi  Stafa ZYHDI STAFA 202 4 8 1995 1722 1345 325 52 Shtepi me kopesht, truall; 1345 1345 8330
325.00 dhe 

Parablerje:52.00
              377.00                      -                        -                        -   8350;8330               377.00                      -                        -                        -   20,448,885

3622 1532 10-01-1994 TIRANE Tiranë Shefqet Kellici SHEZAI KELLIÇI 284 4 8 1995 322 296 26
dokument hipotekornr. 278, 

dt.21/10/1974 - truall

296.00 dhe 

Parablerje:26.00
              322.00                      -                        -                        -   8150               322.00                      -                        -                        -   19,822,824

3623 133 29-07-1993 TIRANE Tiranë Thoma Filipeu THOMA FILIPEU 286 4 8 1995 1557.75 1557.75

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje, vertetim 

pronesie date 06.06.1992 leshuar 

nga Hipoteka Tirane dhe 

1557.75            1,557.75                      -                        -                        -   8160            1,557.75                      -                        -                        -   66,818,320

3624 1124 02-11-1993 TIRANE Tiranë Skender Maja SKENDER MAJA 285 4 8 1995 192.5 138.5 54
dokument hipotekor nr,266, dt. 

6.11.1971 - truall
138.5 138.5 8370 54                 54.00                      -                        -                        -   8370                 54.00                      -                        -                        -   3,616,326

3625 1058 01-01-1994 Korçë Korçë Arqile Nasi Rembeci Arqile Nasi Rembeci 988 4 8 1995 193.5 193.5

Vertetim pronesie Nr.388/24 

Dt.21.09.1956 leshuar ne 

Dt.16.09.1993 shprehet per toke 

truall.

193.5               193.50                      -                        -                        -   8561               193.50                      -                        -                        -   1,651,910

3626 671 01-01-1995 Korçë Devoll Gani Axhi Manelli
Adil Manelli, Fidai 

Manelli
213 4 8 1995 1150 188 600

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines per te 

gjithe siperfaqen qe trajton vendimi nga dokumentacioni 

ligjor.

Referuar dok. ligjor ne dosje 

vertetim pronesie date 

02.11.1993 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: zeri 

188 188 2081 600                      -                        -                   600.0                      -   2081                 600.0                      -                        -                        -   49,800

3627 411 01-01-1994 Korçë Devoll Gazi Lindraku Gazi Lindraku 214 4 8 1995 1166 1136

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor per sip. 200 m2. Harta ne dosje me 

vule Komune dhe firme nga Seksioni Urbanistikes.

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 25.07.1994 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines per sip. 936 

1136 1136 0 0 0 2081 1136 0 0 0

3628 1022 13-07-1994 Korçë Korçë Korce 
Pandeli Vangjel 

Poçari
Anesti Poçari 987 4 8 1995 1174.8 699 329

Siperfaqa e kthyer krijon mbivendosje me subjektin e 

shpronesua Koli Ververi, Kristaq Marko Qeti Cico me 

vendim 1157 dt. 10.11.1995.

Referuar doc ligjor,  toke truall.

Referuar hartes 

Qytetet_1937_1938 ,hartes IGJF-

699 319 380 8562;2631;8564 329 329 0 0 0 8561 329 0 0 0 -594,227

3629 948 01-01-1901 TIRANE Tiranë

Dylbere Petrela, 

Gezim Petrela, Hysen  

Petrela

HYSEN E GEZIM 

PETRELA
205 5 8 1995 722 490 88 144

dokument hipotekor nr. 110, dt. 

9/8/1951 - truall
490 490 8350

88.00 dhe 

Parablerje:144.0

0

              232.00                      -                        -                        -   8350               232.00                      -                        -                        -   5,893,272

3630 3019 01-01-1901 TIRANE Tiranë Gjyste Lufime GENC ÇELI 203 5 8 1995 288 167 121

dokument hipotekor nr. 3943, dt. 

23.9.1994- nuk percaktohet . 

truall sipas hartes se vitit 1937.; 

dokument hipotekor nr. 3943, dt. 

167.00 dhe 

Parablerje:121.0

0

              288.00                      -                        -                        -   8360               288.00                      -                        -                        -   11,183,823

3631 1549 12-01-1994 TIRANE Tiranë Haxhire  Mjolli HAXHIRE MJOLLI 204 5 8 1995 382 42 295.5 52

Siperfaqia e njohur eshte me e vogel se siperfaqia e 

kompensuar dhe e kthyer. Ne pjesen arsyetuese te 

vendimit citohet se siperfaqia e zene me ndertime te 

perhershme eshte 340 m2 nderkohe qe per kompensim i 

vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.64, dt.15.02.1957-

shtepi ne rrugen Mine Peza

42 42 8350
295.50 dhe 

Parablerje:52.00
347.5 0 0 0 8350 347.5 0 0 0

3632 38 01-01-1994 Elbasan Librazhd Ruzhdi Bevapi BEHIJE BEVAPI 37 7 8 1995 300 150 150

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim date 

03.08.1995 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Librazhd konstatohet 

150.00 dhe 

Parablerje:150.0

0

                150.0                      -                   150.0                      -   2446;2448                 300.0                      -                        -                        -   43,470

3633 49 01-01-1901 Lezhë Mirditë Pjeter  Hila Pjeter Hila 98 7 8 1995 78 78
Vendim dtr 17.08.1967 i 

Komitetit Ekzekutiv
78                 78.00                      -                        -                        -   2016                 78.00                      -                        -                        -   17,862

3634 41 01-01-1901 Lezhë Mirditë Beqir Ukaj Asllan Beqir Uka 97 7 8 1995 24500 24500
Prona nuk mund te pozicionohet ,si rrjedhim edhe zeri 

kadastral nuk mund te percaktohet
Liste pronesie nr 47; 24500                      -              16,500.0              3,300.0              4,700.0 2506              6,000.0            18,500.0                      -                        -   8,109,648

3635 23 01-01-1993 Lezhë Mirditë Pjeter  Mark  Nikolli Gjon Pjeter Nikolli 96 7 8 1995 2517 2517
zeri kadastral toke bujqesore 

sipas hartes se vitit 1937
2517                      -                2,517.0                      -                        -   2125              2,517.0                      -                        -                        -   2,301,062

3636 11 23-12-2008 DIBER Dibër Belkize Vranici Veli Vranici 49 7 8 1995 8446 3190 5126 130

ne dosje nuk ka dokument ligjor 

me ane te cilit mund te 

percaktohet zeri i origjines. 

kerkohet nga subjekti

3190 3190 1502;2932

5126.00 dhe 

Parablerje:130.0

0

                     -                5,256.0                      -                        -   1502;2932              5,256.0                      -                        -                        -   697,248

3637 202 01-07-1994 Korçë Pogradec Llazi Gusho Dhimitraq Gusho 273 8 8 1995 5860 4435 676 749

VERTETIM ARKIVOR NR. 

1166/1, DT. 9/1/1993 - toke 

bujqesore KJO SIP I KTHEHET 

NE MOMENTIN KUR 

4435 4435 3745;8581

676.00 dhe 

Parablerje:749.0

0

                     -                1,425.0                      -                        -   3745;8581              1,425.0                      -                        -                        -   0

3638 2253 28-03-1994 TIRANE Tiranë Mehmet Kazazi
SULEJMAN 

KAZAZI
159 8 8 1995 1880 731 1148

vertetim pronesie nr.24 

dt.13.01.1944
731 731 8370 1148            1,148.00                      -                        -                        -   8370            1,148.00                      -                        -                        -   76,880,412
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3639 2950 31-08-1994 TIRANE Tiranë Haxhi  Çullhaj HAXHI ÇULLHAJ 291 8 8 1995 4005 2878 1127

Ky vendim krijon mbivendosje me vendimin nr.972, 

dt.21.12.1994 dhene ne favor te subjektit te shpronesuar 

Ruxhdie Mata.

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje konstatohet se nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i 

origjines pasi dokumenti eshte i 

2878 2878 8180;1605 1127                      -                1,127.0                      -                        -   8180;1605              1,127.0                      -                        -                        -   0

3640 2969 31-08-1994 TIRANE Tiranë Haxhi  Çullhaj FATMIR ÇULLHAJ 292 8 8 1995 7254 5291 973 720
Dispozitivi i vendimit i paqarte ne lidhje me siperfaqet qe 

kthehet dhe ato qe i njihet subjektit per kompensim.

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim 

pronesie date 21.11.1994 leshuar 

nga Hipoteka Tirane konstatohet 

5291 340 4951 8180;3550

973.00 dhe 

Parablerje:720.0

0

                720.0                 973.0                      -                        -   8180;3550              1,693.0                      -                        -                        -   0

3641 551 01-01-1994 VLORE Vlorë Vrenez Dashamir Ramosaçaj Dashamir Ramosaçaj 85 9 8 1995 312
Te depozitohet kopje origjinale e vertetimit hipotekor nene 

31, vitit 1967, vol 22.

Referuar vertetimit hipotekor 

nene 31, vitit 1965, vol 22 ka 

eshte regjistruar nje shtepi prej 

120m2 dhe oborr me korridor/ 

312               312.00                      -                        -                        -   8605               312.00                      -                        -                        -   2,589,600

3642 593 01-01-1994 VLORE Vlorë Lirim Selfo Hajdari Asime Hajdari 85 9 8 1995 800 800

Shpronesuar me vendim nr. 53 

date 5.6.68 sipas vendimit

Referuar Hartes Topografike 

800               800.00                      -                        -                        -   8605               800.00                      -                        -                        -   6,640,000

3643 60 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Reshit Kapo Reshit Kapo 16/73 9 8 1995 387 387

Vendimi gjykates bazuar ne 

vendime te gjykates ushtarake 

dhe plane urbanistike. Nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i 

387               387.00                      -                        -                        -   3369               387.00                      -                        -                        -   1,179,189

3644 1061 29-10-1993 TIRANE Tiranë Kadri Asllani KADRI ASLLANI 294 9 8 1995 932 394 506 32
dokument hipotekor nr. 191, 192  

dt.28.7.1967- truall
394 394 8160

506.00 dhe 

Parablerje:32.00
              538.00                      -                        -                        -   8160               538.00                      -                        -                        -   33,886,314

3645 385 03-11-1993 DURRES Durrës Rozi Gjon Papajani Rozi Gjon Papajani 2148 9 8 1995 753.75 240 513.75

Referuar dokumentacionit note 

transkriptimi, siperfaqja e prones 

ka qene kopesht.

Me vendimin e Gjykates se 

240 240 8513 513.75               513.75                      -                        -                        -   8513               513.75                      -                        -                        -   6,650,494

3646 787 01-01-1994 VLORE Vlorë Vrenez Miti Naçi, Pano Naçi Miti Naçi, Pano Naçi 85 9 8 1995 1764 90 1674

Referuar Vertetimit te Pornesise 

nr. 1741 dt. 03.07.1995 nuk 

mund te percaktohet zeri 

kadastral iorigjines se prones. 

90 90 8605 1674            1,674.00                      -                        -                        -   8605            1,674.00                      -                        -                        -   13,894,200

3647 789 01-01-1994 VLORE Vlorë Lirim Einar Hysenbregasi Einar Hysenbegasi 85 9 8 1995 308 228 80

Vertetim leshuar nga Keshilli 

Rrethit Vlore mbi shpronesimin e 

baneses me vendimin e Komitetit 

Ekzekutiv nr. 250 dt. 02.12.1981

228 228 8605 80                 80.00                      -                        -                        -   8605                 80.00                      -                        -                        -   664,000

3648 598 01-01-1994 VLORE Vlorë Lirim Pilo Vasil Thomai Pilo Thomai 85 9 8 1995 460 460
vertetim pronesie dt. 16.03.1994, 

shtepi
460               460.00                      -                        -                        -   8605               460.00                      -                        -                        -   3,818,000

3649 604 01-01-1994 VLORE Vlorë Muradie,Vlorë Xhevaire Selmani Xhevaire Selmani 85 9 8 1995 120 120

Nr:181,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

Vertetim pronesie nene 109 vol 

19 vitit 1958,shtepi
120               120.00                      -                        -                        -   8601               120.00                      -                        -                        -   -11,640

3650 613 28-03-1994 VLORE Vlorë Skelë Salo  Petosheti Valerjan Petoshati 85 9 8 1995 1000 1000

Vertetim pronesie dt. 

20.09.1993, nje cope toke. 

Referuar hartes 50-60, truall.

1000            1,000.00                      -                        -                        -   8604            1,000.00                      -                        -                        -   6,899,000

3651 622 27-03-1994 VLORE Vlorë Central Shaqo Bimo  85 9 8 1995 13000 10300

Nr:759,Dt:

21-05-

2002,"Instit

ucioni:GJY

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 1718 dt. 27.06.1994 

,toke e mbjelle me ulli.; Referuar 

Vertetimit te Faktit Juridik nr. 

10300                      -              10,300.0                      -                        -   8602;2074            10,300.0                      -                        -                        -   11,230,090

3652 614 01-01-1994 VLORE Vlorë Pavaresia Xhelo Petoshati Xhelo Petroshati 85 9 8 1995 600 600

Nr:300,Dt:

16-04-

2009,Instit

ucioni:AK

Vertetim leshuar nga Keshilli i 

Rrethit ku vertetohet shpronesim 

banese me Vendimin nr. 35 dt. 

23.02.1980; 

600               600.00                      -                        -                        -   8602               600.00                      -                        -                        -   3,741,800

3653 736 01-01-1994 VLORE Vlorë 28 Nëntori Nuh  Zeqiri Ruhi Zeqiri 85 9 8 1995 1472 420 1052

VFJ nr. 1487 dt.09.06.1994, 

vendim shpronesimi nr.1 dt. 

28.01.1975.

420 420 8603 1052            1,052.00                      -                        -                        -   8603            1,052.00                      -                        -                        -   11,469,956

3654 29 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Zenel Metalla Zenel Metalla 16/76 9 8 1995 1020 747 272
Vendimi vetem me firmen e kryetarit hartat qe ndodhen 

ne dosje skica pretendimi 
Referuar hartes IGJF-Topo-

50000 te vitit 1941, Toke Truall.

747 747 3369 272 272 0 0 0 3369 272 0 0 0 828,784

3655 26 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Murat Kërtalli Nezir Kërtalli 16/72 9 8 1995 148 148 Harta e ndodhur ne dosje eshte ne cilesine e fotokopjes.

bazuar ne vendim gjykate 

Nr.1453 Dt.22.04.1994. 

Vendimi gjykates eshte fotokopje 

dhe nuk mund te percaktohet 

148 148 0 0 0 3369 148 0 0 0

3656 229 01-01-1994 Korçë Devoll Miras Qamil  Demir Hoxha Qamil Hoxha 211 9 8 1995 441 194 183 64

vertetim arkivor dt. 27.9.1993 - 

nuk percaktohet pasi flet per sip. 

toke pa cilesuar zerin 

kadastral.Harta e vendimit e 

194 194 2697
183.00 dhe 

Parablerje:64.00
                     -                        -                   247.0                      -   2697                 247.0                      -                        -                        -   1,343

3657 380 01-01-1994 Korçë Devoll Sul Qerim  Mehmet Bujar Llabani 218 9 8 1995 1380 150 671

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines per te 

gjithe siperfaqen qe trajton vendimi. Ne dosje gjendet nje 

harte me vule KKKP dhe nje harte fotokopje me firme 

nga Seksioni Urbanistikes.

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 12.01.1994 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines per sip. 500 

150 150 3544 671 671 0 0 0 3544 671 0 0 0

3658 379 01-01-1994 Korçë Devoll Sul Neim Mehmet Zija Llabani 217 9 8 1995 1360 79 436

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines per te 

gjithe siperfaqen ne trajton vendimi nga dokumentacioni 

ligjor. Siperfaqja 79 m2 qe i kthehet eshte shenduar me 

stilolaps.

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 12.01.1994 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

79 79 3544 436 436 0 0 0 3544 436 0 0 0

3659 923 31-01-1994 VLORE Vlorë lagje e re Rustem Hamzai Aleksandër Hamzai 85 9 8 1995 49000 5000 Prona e pa pozicionuar.Vendimi i pa shoqeruar me harte

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 2397 dt. 14.09.1994 

ka pasur ne pronesi nje siperfaqe 

4.9 ha ullishte.

5000                      -                5,000.0                      -                        -   1173;8601              5,000.0                      -                        -                        -   

3660 649 31-03-1994 VLORE Vlorë Skelë Shyqyri  Muço Shyqyri Muço 85 9 8 1995 600 600
Ka mbivendosje me subjektin Namik Hyskaj ne masen 90 

m2. Me vendim nr 83 dt 24.07.1995.

referuar VFJ nr.999 

dt.26.04.1994 nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

600 600 0 0 0 8602 600 0 0 0 6,541,800

3661 796 01-01-1994 VLORE Vlorë Brahim  Gaba Brahim  Gaba 85 9 8 1995 2565 2565

Nr:101,Dt:

27-04-

1996,Instit

ucioni:KK

vendim gjykate nr.746 dt.25.3.94 

nje cope toke prej 2565m2, nuk 

mund te percaktohet; 

2565                      -                        -                        -                2,565.0 8603;3140              2,565.0                      -                        -                        -   2,451,670

3662 42 03-11-1994 Berat Skrapar Hasan Bregu Hasan Bregu 9 10 8 1995 2930 1500 1430 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 1043 date 03.11.1994 

i Gjykates se Rrethit Skrapar 

konstatohet se: zeri kadastral i 

1500 1500 3190 1430                      -                1,430.0                      -                        -   3190              1,430.0                      -                        -                        -   53,940

3663 246 28-03-1994 Korçë Devoll Myfit  Tarelli  216 10 8 1995 350 350 Mungon firma e njerit prej anetareve te komisionit.

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 15.11.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: zeri 

kadasatral i origjines per sip. 350 

350               350.00                      -                        -                        -   1257               350.00                      -                        -                        -   85,050

3664 376 23-09-1994 Korçë Kolonjë Myrteza Shkëmbi

Diana Panariti 

(Shkëmbi), Tamara 

Guri (Shkëmbi)

202 10 8 1995 5125 1071 4054

Vertetim pronesie dt.30.08.1994 

dhe vendim nr.393, dt. 

07.09.1994, i cili ne pjesen 

arsyetuese shprehet se sip 5525 

1071 1071 1412 4054                      -                4,054.0                      -                        -   1412              4,054.0                      -                        -                        -   392,397

3665 245 01-01-1994 Korçë Kolonjë Kamnik
Ali Muçollari, Zeni 

Muçollari
Flamur Mucollari 204 10 8 1995 6290 1578 1844

Zeri kadastral,bujqesore, u 

percaktua duke bere perputhjen 

me harten TOPO-25000- V.50-

60; 

1578 1578 2069 1844                      -                1,844.0                      -                        -   2069              1,844.0                      -                        -                        -   181,758

3666 14 15-07-1994 Korçë Kolonjë
Osman Kasëm 

Gazepi
Neim Gazepi 38 10 8 1995 2400 800 1600

Nr:1778,Dt

:09-12-

1999,"Instit

ucioni:GJY

vertetim pronesie dt.22.03.1993: 

2400 m2 toke ndertimi
800 800 2430 1600            1,600.00                      -                        -                        -   2430            1,600.00                      -                        -                        -   1,275,200

3667 304 30-08-1994 Korçë Kolonjë
FSHATI 

QESARAK
Emin Aliu Emin Aliu 201 10 8 1995 1305 437 868

Zeri kadastral i origjines, 

bujqesore, percaktuar duke bere 

perputhjen e prones me harten 

IGJF-TOPO-50000

437 437 3110 868                      -                   868.0                      -                        -   3110                 868.0                      -                        -                        -   84,639

3668 143 01-01-1994 Korçë Kolonjë
Selenice e 

Pishes
Izet Jaupi Nazmi Jaupi 192 10 8 1995 400 400

vertetim pronesie dt. 23.03.1994: 

400 m2 truall
400               400.00                      -                        -                        -   3286               400.00                      -                        -                        -   37,200

3669 65 01-02-1994 Kukës Has Krume  Hysen Peka Hasan Hysen Peka 11 10 8 1995 9820 4435 5085

Nr:11/1,Dt:

04-07-

1996,Instit

ucioni:KK

Referuar hartes se vitit 1937-

Bujqesore; 
4435 4435 2282;1683 5085                      -                5,085.0                      -                        -   2282;1683              5,085.0                      -                        -                        -   658,973

3670 2616 01-08-1994 TIRANE Tiranë Jovan Dhimitresku
MAKSIM 

DHIMITRESKU
162 10 8 1995 899 161 738

DOKUMENTI HIPOTEKOR 

NR. 759, DT. 23.10.1944- NUK 

PERCAKTON ZERIN E 

ORIGJINES SE PRONES,Zeri 

161 161 8270 738               738.00                      -                        -                        -   8270               738.00                      -                        -                        -   49,423,122

3671 110 12-10-1993 VLORE Sarandë Sarandë Irakli  Golemi 112 10 8 1995 300 300
VENDIM GJYKATE NR. 103, 

DT. 26/2/1993 - TRUALL; 
300               300.00                      -                        -                        -   8641               300.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

3672 64 08-10-1993 VLORE Sarandë Sarandë Gjylo Sejko Gjylo Sejko 111 10 8 1995 250 250

vendim gjykate nr. 586, dt. 

12/8/1994 dhe akt shpronesim 

nr. 35, dt. 26/4/1995 - truall

250               250.00                      -                        -                        -   8642               250.00                      -                        -                        -   2,694,250

3673 222 01-01-1993 VLORE Sarandë Sarandë Nikolla Stamuli Jorgji Stamuli 114 10 8 1995 66 66
note transkriptimi, nr.48, dt. 

8.4.1938 - truall
66                 66.00                      -                        -                        -   8641                 66.00                      -                        -                        -   711,282

3674 104 24-02-1994 VLORE Sarandë Sarandë Rexhep Isai Mahmude Isai 105 10 8 1995 300 300

Nr:105/1,D

t:29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

vendim gjykate nr. 272, dt/ 

24.3.1995 - truall
300               300.00                      -                        -                        -   8641               300.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

3675 103 11-03-1994 VLORE Sarandë Sarandë
Ali Kadare, Selfixhe  

Kadare
Aishe Kadare 104 10 8 1995 420 420

Nr:104/1,D

t:29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

kontrate nr. 9937 i pergj., nr. 

7614 kol., dt. 16.08.1941 - truall; 
420               420.00                      -                        -                        -   8641               420.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

3676 100 01-01-1993 VLORE Sarandë Sarandë Abaz  Tahiri  106 10 8 1995 400 400

Nr:106/1,D

t:29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

VENDIM GJYKATE NR. 439 

DT.30/06/1994 - TRUALL; 
400               400.00                      -                        -                        -   8641               400.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

3677 39 01-01-1993 Korçë Kolonjë Mitre Marko Peli Marko 199 10 8 1995 2247 517 1730

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 01.11.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

517 517 3006 1730                      -                1,730.0                      -                        -   3006              1,730.0                      -                        -                        -   167,631

3678 292 01-01-1901 Korçë Kolonjë Mehmet Lame Ahmet Lame 197 10 8 1995 657 657

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 20.08.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

657                 600.0                   57.0                      -                        -   2906                 657.0                      -                        -                        -   61,272

3679 30 10-08-1995 VLORE Sarandë Mitro  Gjoni Mitro  Gjoni 109 10 8 1995 200 200

Nr:109/1,D

t:29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

vendim gjykate nr. 410, dt. 

8/5/1995 - truall; 
200               200.00                      -                        -                        -   8641               200.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

3680 43 20-08-1994 Berat Skrapar Hasan Mali Servet Mali 10 10 8 1995 12170 1900 5920 4350

Vendimi eshte pa vule. Nuk percaktohet zeri kadastral i 

origjines per gjithe siperfaqen qe trajton vendimi nga 

dokumentacioni ligjor. Hartat ne dosje jane fotokopje me 

firme nga Seksioni Urbanistikes.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 292 date 12.04.1994 i 

Gjykates se Rrethit Skrapar 

konstatohet se: nuk mund te 

1900 1900 3322

5920.00 dhe 

Parablerje:4350.

00

                     -                4,950.0              5,320.0                      -   3322;3476            10,270.0                      -                        -                        -   379,060

3681 324 15-04-1994 Elbasan Elbasan Hedije Misiri LILJANA MISIRI 324/2 10 8 1995 540 345 195

Vendimi eshte pa vule. Nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines nga dokumentacioni ligjor.

Prona ka mbivendosje me vendimin 217/2 18-08-1995 me 

Referuar vertetimit te pronesie dt 

25.06.1993 nga Hipoteka 

Elbasan konstatohet se: ne radh. 

nr 31 me nr renduer 58 dt 

345 345 8523 195 195 0 0 0 8523 195 0 0 0

3682 393 25-05-1995 Korçë Kolonjë Hasan Fetallari Hasan Fetallari 203 10 8 1995 4844 1526 1256

Nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral iorigjines se prones 

pasi sipas vertetimit te pronesise 

ka disa zera te ndryshem 

1526 1526 2069 1256                      -                1,256.0                      -                        -   2069              1,256.0                      -                        -                        -   120,576

3683 102 15-08-1994 Korçë Korçë Faik Braholli Artan Braholli 558 10 8 1995 4060 476 3584  

Referuar dokumentacionit ligjor 

te ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones 

476 476 2631 3584                      -                3,584.0                      -                        -   2631              3,584.0                      -                        -                        -   617,036

3684 26 01-01-1995 TIRANE Rrogozhinë Mersin Sina Jemin Sina 24 10 8 1995 7084 0

Subjekti e ka humbur te drejten e parablerjes

E drejta e prablerjes pa siperfaqje

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vendim nr. 

1009 date 27.07.1995 i Gjykates 

se Rrethit Kavaje konstatohet se: 

0 0 0 0 0 3235 0 0 0 0

3685 163 01-01-1994 Korçë Kolonjë Kristaq Konini Kristaq Konini 193 10 8 1995 1190 606.5 583.5

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor, per te gjithe siperfaqen qe trajton 

vendimi. 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 21.03.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

606.5 360 246.5 1227 583.5                      -                   583.5                      -                        -   1227                 583.5                      -                        -                        -   56,016

3686 55 01-01-1993 Korçë Kolonjë Adil Murati
Xhevait Murati, Zeni 

Murati
196 10 8 1995 1200 708

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor. Harta ne dosje eshte me firme nga 

Seksioni Urbanistikes por pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 25.11.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

708                      -                   708.0                      -                        -   2056                 708.0                      -                        -                        -   

3687 293 29-07-1994 Korçë Kolonjë Haxhi Kanani Haxhi Kanani 195 10 8 1995 477 259 218

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines per gjithe 

siperfaqen qe trajton vendimi.

Harta e vendimit nuk ka informacion te mjaftueshem per 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 06.08.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

259 259 2906 218                      -                     30.0                 188.0                      -   2906                 218.0                      -                        -                        -   15,894

3688 78 01-01-1994 Korçë Kolonjë Tare Pasho Ago
Faik Tare Ago, Seit 

Ago
198 10 8 1995 1770 568 1122 80

Referuar dokumentacioni ligjor ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi kemi 

dy zera toke truall dhe toke bujqesore dhe nga vendimi 

nuk percaktohet se ku bie trualli dhe toka bujqesore.

Referuar dok. ligjor vertetim date 

07.10.1993 nga Zyra e Arkivit 

Erseke konstatohet se: nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i 

568 568 2409
1122.00 dhe 

Parablerje:80.00
                     -                1,202.0                      -                        -   2409              1,202.0                      -                        -                        -   107,712

3689 159 24-03-1994 Korçë Kolonjë Hysni Kaja
Hasan Kaja, Pëllumb 

Kaja
200 10 8 1995 1544 280.5

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor.

Harta e vendimit e paqarte, prona nuk eshte pozicionuar 

Referuar dok. ligjor ne dosje me 

konkretisht vertetim date 

23.03.1994 nga Zyra e Arkivit 

Eseke konstatohet se: nuk mund 

280.5                      -                        -                   280.5                      -   3117                 280.5                      -                        -                        -   23,282

3690 515 31-08-1994 Elbasan Elbasan

Behexhet Vyshka, 

Veli Vyshka, Zegjine 

Zerde

MUSTAFA 

VYSHKA
515/2 11 8 1995 600 250 350

Referuar vertetimit te pronesise 

nr.1224, dt.20.09.1994 figuron 

nje shtepi me siperfaqe 400 m2 

ndersa vendimi trajton 600 m2, 

250 250 8523 350               350.00                      -                        -                        -   8523               350.00                      -                        -                        -   4,467,400
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3691 637 01-02-1994 Korçë Korçë Korce 
Jorgji Todo Nase, 

Todo Thanas Nase
Todo Thanas Nase 1008 11 8 1995 118.6 118.6

Vertetim pronesie nr.1050/24 

dt.06.01.1959, shtepi
118.6               118.60                      -                        -                        -   8562               118.60                      -                        -                        -   1,073,923

3692 828 22-03-1994 Korçë Korçë Korce Rako Mitrushi Dhimiter Mitrushi 995 11 8 1995 100 100

Vertetim pronesie Nr.387/12 

Dt.18.03.1938 leshuar ne 

Dt.26.02.1993 shprehet per nje 

cope tmime. Referuar hartes se 

100               100.00                      -                        -                        -   8562               100.00                      -                        -                        -   905,500

3693 932 22-04-1994 Korçë Korçë Korce 
Lirika Spiro, Miti 

Dallto
Lirika Spiro 996 11 8 1995 505 386.9 118.1

Vertetim pronesie nr.156/26 dt. 

12.04.1965, truall

386.90 dhe 

Parablerje:118.1

0

              505.00                      -                        -                        -   8562               505.00                      -                        -                        -   3,503,380

3694 959 24-05-1994 Korçë Korçë Korce 
Bashkëpronarët 

Zallemi
Filip Zallemi 1000 11 8 1995 203.5 203.5

Vertetim pronesie Nr.490/16 

Dt.17.11.1941 leshuar ne 

Dt.09.03.1993 shprehet per 

pjese te pandara te nje kafeneje.

203.5               203.50                      -                        -                        -   8561               203.50                      -                        -                        -   1,737,280

3695 503 10-11-1993 Korçë Korçë Korce Petraq  Sotir Leshnja Eliverti Markollari 1002 11 8 1995 113.6 113.6

Vertetim pronesie Nr.110/26 

Dt.08.12.1964 leshuar ne 

Dt.23.07.1993 shprehet per nje 

cope truall.

113.6               113.60                      -                        -                        -   8562               113.60                      -                        -                        -   1,028,648

3696 962 24-05-1994 Korçë Korçë Korce Rahmi Belortaja  997 11 8 1995 206.2 206.2
vendim Komiteti Ekzekutiv 

nr.227 dt.28.12.1965
206.2               206.20                      -                        -                        -   8563               206.20                      -                        -                        -           1,553,717.00 

3697 1092 22-08-1994 Korçë Korçë Korce Dile Kercelli Musa Kercelli 998 11 8 1995 478 478

Vertetim gjykate Nr.1243 

Dt.12.07.1994 shprehet per nje 

shtepi.

478               478.00                      -                        -                        -   8564               478.00                      -                        -                        -   4,080,686

3698 547 23-11-1993 Korçë Korçë Dumbrov

Dhimitri Jorgji 

Samara, Lisaveta 

Samaraj

Ilia Samaraj 1001 11 8 1995 3870 340 2331.5 1198.5
Vertetim pronesie nr.411/13 dt. 

19.01.1939, are
340 340 1403;8564

2331.50 dhe 

Parablerje:1198.

50

                     -                3,530.0                      -                        -   1403;8561;8564              3,530.0                      -                        -                        -   1,703,544

3699 674 08-02-1994 Korçë Korçë Sotir Pano Tola Anesti Tole 1006 11 8 1995 3000 0 1650

Vertetim pronesie Nr.193/3 

Dt.03.06.1931 leshuar ne 

Dt.23.06.1995 shprehet per toke 

are.

0 dhe 

Parablerje:1650.

00

                     -                1,650.0                      -                        -   1403;8564              1,650.0                      -                        -                        -   0

3700 761 09-05-1994 Korçë Korçë Kostaq Kasapi Dhanai Jorgji 994 11 8 1995 8692 900 3392 Akt Njoftunie dt.29.05.1936, are

900.00 dhe 

Parablerje:3392.

00

                     -                4,292.0                      -                        -   1403;8564              4,292.0                      -                        -                        -   768,330

3701 140 01-01-1995 DURRES Durrës Romanat Qamil Çelçima Ramazan Çelçima 67 11 8 1995 5000 4810

Vendimi i komisionit eshte  i paqarte per siperfaqen 190 

m2, pasi nuk eshte shprehur nese kjo siperfaqe i 

kompensohet apo i kthehet.

Referuar hartes IGJF-Topo-

50000 te vitit 1941, Toke 

Bujqesore.

4810                      -                4,810.0                      -                        -   3236              4,810.0                      -                        -                        -   1,909,570

3702 137 31-08-1994 Elbasan Elbasan Xhaferr Asllani
XHAFERR 

ASLLANI
537/2 11 8 1995 37.5 0 37.5

Ne dosje ndodhet edhe vendimi nr.18/4 prot date 

02.5.1996 sipas se  cilit i kthehet ne bashkepronesi nder te 

tjere edhe Xhaferr Asllani, kinema "Skampa" me s=1145 

m2. Eshte 

vertetim pronesie nr. 73, dt 

23.06.1994.

0 dhe 

Parablerje:37.50
37.5 0 0 0 8521 37.5 0 0 0

3703 410 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Hader Fino Masar Fino 227/1 11 8 1995 2500 975 1252

Per te njejten siperfaqe ka dhe vendim Nr.277 

Dt.21.12.1994

Ne pamundesi te percaktimit te 

zerit kadastral te origjines nga 

harta eshte vendos kategoria me 

vlere me te ulet e njesise 

975 975 8541;1053 1252                      -                        -                        -                1,525.0 1053;8542              1,525.0                      -                        -                        -   277,325

3704 348 01-01-1994 Korçë Devoll Baban Hysen Maliq Demiran Hoxha 249 11 8 1995 920 920

VERTRTIM ARKIVOR NR. 

2755, DT. 21.12.1993 - NUK 

PERCAKTOHET PASI FLET 

PER SIP. TOKE PA CILESUAR 

920                      -                        -                   920.0                      -   1059                 920.0                      -                        -                        -   76,360

3705 473 01-01-1994 Korçë Devoll Jovan Dimushi  219 11 8 1995 300 100 200

vertetim pronesie arkivor nr. 

7666, dt. 17.8.1994 - nuk 

percaktohet.Hartat e vendimit 

jane te paqarta per percaktimin e 

100 100 3056 200                      -                        -                   200.0                      -   3056                 200.0                      -                        -                        -   16,600

3706 846 23-02-1994 Korçë Korçë O 8 Ilia Pando Dushku Zhani Qirjo 1007 11 8 1995 4153 4000 153
Vendimi mbivendoset me subjektin 

Jorgji Duka, tek pjesa e dyqanit me sip 153m2.

Prone e ILO PANDO DUSHKU.

Vendim gjykate Nr.362 

Dt.25.02.1994 shprehet per nje 

dyqan.; Prone e ILO PANDO 

4000 4000 2631;8564 153 153 0 0 0 8561 153 0 0 0 -32,441,839

3707 61 01-01-1995 Fier Mallakastër Bejer 
Qamil Rakipaj, 

Xhevit Rakipaj
Xhevit Rrakipaj 84 12 8 1995 5000 5000

Vertetim Fakti Juridik nr.28 dt. 

25.01.1995, nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.Zeri kadastral 

5000                      -                5,000.0                      -                        -   1135              5,000.0                      -                        -                        -   4,571,040

3708 209 01-01-1994 Korçë Devoll VRANISHT Haki Selim Babasuli Haki Selim Babasuli 189 12 8 1995 10000 6755

vertetim arkivor dt. 6/1/1994 nuk 

percaktohet, pasi flet per toke pa 

cilesuar zerin kadastral. Referuar 

hartes IGJF-41-BUJQESORE; 

6755                      -                6,755.0                      -                        -   3822              6,755.0                      -                        -                        -   1,134,840

3709 147 29-03-1994 Korçë Kolonjë Xhoxhi Kodra Vangjel Dhami 209 12 8 1995 779 404 375

Vertetim pronesie dt. 

02.11.1993: 468 m2 truall+ 255 

m2 truall + 56 m2 truall; 

Vertetim pronesie dt. 

404 404 1251 375               375.00                      -                        -                        -   1251               375.00                      -                        -                        -   34,875

3710 109 01-01-1994 Fier Mallakastër Cakran
Kujtim Bektash 

Cakrani
Petrit Cakrani 83 12 8 1995 7224 7224

Ne dosje disa dokumeta pronesi 

nuk percaktohet zeri origjines 

nuk  permende rrjeshtin ne te 

cilen eshte mbeshtetur vendimi.

7224                      -                7,224.0                      -                        -   3191              7,224.0                      -                        -                        -   888,552

3711 36 28-03-1994 Elbasan Librazhd Shefqet Baholli Nazif Baholli 38 14 8 1995 1200 1200

Akt njoftuni nr. 2, vitit 1946, nuk 

percaktohet - flet per nje cope 

toke.truall sipas hartes se vitit 

1937

1200            1,200.00                      -                        -                        -   2446            1,200.00                      -                        -                        -   3,477,600

3712 334 09-11-1993 SHKODER Shkodër

Hajrije Jahja, Rihat 

Jahja, Sheuqet Jahja, 

Tahir Jahja

Lulezim Jahja 604 14 8 1995 328 308
sipas vertetimit te pronesise 

nr.180 dt.20.12.1963, shtepi
308               308.00                      -                        -                        -   8594               308.00                      -                        -                        -   3,764,684

3713 221 18-10-1993 SHKODER Shkodër
Hilmi Salja, Sefer 

Dervishi
Sefer Dervishi 705 14 8 1995 335 290 45

referuar vertetim pronesis Nr134 

Dt 25.01.1993 NJe shtepi, 

vertetim i pronesis Nr 747 Dt 

06.07.1993 Nje dhome dhe 

290.00 dhe 

Parablerje:45.00
              335.00                      -                        -                        -   8591               335.00                      -                        -                        -   2,468,190

3714 612 16-02-1994 SHKODER Shkodër Sheuqet Llukaci Sadik Llukacaj 595 14 8 1995 1000 947 53

referuar vertetimit pronsimit 

nr134 dt27.03.1973 shtepi, 

vertetim shpronsimi nr56 

dt26.03.1973 shtepi; Referuar 

947.00 dhe 

Parablerje:53.00
           1,000.00                      -                        -                        -   8594            1,000.00                      -                        -                        -   11,575,181

3715 333 09-11-1993 SHKODER Shkodër
Pjeter Mark Preka ( 

Morana )
Aleksander Morina 706 14 8 1995 266 266

sipas vertetimit te pronesise 

nr.29 dt.11.03.1955, shtepi
266               266.00                      -                        -                        -   8593               266.00                      -                        -                        -   2,263,926

3716 297 01-11-1993 SHKODER Shkodër Zef Kol Gjinaj Eduart Ginaj 610 14 8 1995 23030 15920 6370 740

referuar dokumetit ligjor te 

ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri i origjines. 

vertetim pronesie nr.260 

15920 15920 1209;8593

6370.00 dhe 

Parablerje:740.0

0

                     -                7,110.0                      -                        -   1209;8593              7,110.0                      -                        -                        -   0

3717 323 08-11-1993 SHKODER Shkodër Ndoc Kole Gjinaj Ndoc Gjinaj 611 14 8 1995 23030 15920 6370 740

referuar dokumetit ligjor te 

ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri i origjines. 

vertetim pronesie nr.258 

15920 15920 1209;8593

6370.00 dhe 

Parablerje:740.0

0

                     -                7,110.0                      -                        -   1209;8593              7,110.0                      -                        -                        -   0

3718 185 04-08-1993 TIRANE Tiranë Kamber Belishova
FATMIR 

BELISHOVA
163 14 8 1995 588 187 401

Nr:755,Dt:

05-11-

1996,Instit

ucioni:KK

Vertetim pronesie nr.620 

dt.07.09.1942; 
187 187 8260 401               401.00                      -                        -                        -   8260               401.00                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

3719 48 01-01-1994 DURRES Shijak Avdyl Keçi Avdyl Keçi 68 14 8 1995 5000 0 1250 Subjekti e ka humbur te drejten e parablerjes 
Vertetim kadastral 10.01.1994 e 

cila nuk ndodhet ne dosje.

0 dhe 

Parablerje:1250.

00

                     -                1,250.0                      -                        -   3852                      -                        -                        -                        -   0

3720 417 01-01-1994 Korçë Devoll Ismail Sali Izet Sali 226 15 8 1995 4000 2770 1230

vertetim arkivor dt. 6/10/1993 - 

flet per siperfaqe toke pa cilesuar 

zerin kadastral - nuk 

percaktohet.Referuar hartes 

2770 2770 3822 1230                      -                1,230.0                      -                        -   3822              1,230.0                      -                        -                        -   5,264

3721 675/1 10-10-1993 TIRANE Tiranë

Hysen Mumajesi, 

Jemine Mumajesi, 

Metije Mumajesi, 

Nimete Mumajesi, 

PETRIT MUMAJESI 298 15 8 1995 172400 163570 13040

Nr:11,Dt:3

0-11-

2001,Instit

ucioni:KK

DOK. HIPOTEKOR, NUK 

NDODHET NE DOSJ+ Vendim 

Gjykate nuk flet per origjinen.; 

163570 163570 8180;8190;1605 13040                      -              13,040.0                      -                        -   8190;1605            13,040.0                      -                        -                        -   0

3722 920 19-10-1993 TIRANE Tiranë Dhimitër Shalsi DHIMITER SHALSI 169 15 8 1995 741 669 72

Nr:34,Dt:2

4-12-

2006,Instit

ucioni:AK

vertetim pronesie, dt. 

14.04.1993: 741 m2 truall; 

vertetim pronesie 797, 

dt.9.10.1942: truall 741 m2

669.00 dhe 

Parablerje:72.00
              741.00                      -                        -                        -   8260               741.00                      -                        -                        -   11,575,827

3723 161 31-07-1993 TIRANE Tiranë

Faikat Kokalari, Isa 

Kokalari, Ivzi 

Kokalari, Nedin 

Kokona, Xhelal 

NEDIN KOKONA 164 15 8 1995 1102.6 689.4 378.2 35
SHENIM : SUBJEKT I SHPRONESUAR PER KETE 

VENDIM ESHTE VETEM NEDIN KOKONA.

nuk citohet ne vkkp dokumenti 

ligjor - nuk percaktohet zeri i 

origjines,truall referuar studimit 

urbanistik te vitit 1943

689.4 689.4 8270
378.20 dhe 

Parablerje:35.00
              413.20                      -                        -                        -   8270               413.20                      -                        -                        -   25,327,676

3724 1495 23-12-1993 TIRANE Tiranë Milto Goxhomani
MILTO 

GOXHAMANI
165 15 8 1995 905 0 905

vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.159, dt.16.06.1948: 

cope truall 905 m2, i cili 

permban edhe shenimin se 

0 dhe 

Parablerje:905.0

0

              905.00                      -                        -                        -   8270               905.00                      -                        -                        -   0

3725 673/1 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hasan Aliti  167 15 8 1995 800 250 550

VERTETIMHIPOTEKOR NR. 

1376 VITI 1928 - NUK 

PERCAKTOHET.

ZERI KADASTRAL TRUALL 

250 250 8270 550               550.00                      -                        -                        -   8270               550.00                      -                        -                        -   36,832,950

3726 1460 20-12-1993 TIRANE Tiranë Niko Cici MERI TAJA 170 15 8 1995 600 288 182 130

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie dt. 13.07.1992 

konstatohet se: ne regjistrin 

hipotekor nr. 631/1942 figuron e 

288 288 8270

182.00 dhe 

Parablerje:130.0

0

              312.00                      -                        -                        -   8270               312.00                      -                        -                        -   12,188,358

3727 3 01-01-1994 Korçë Pogradec Avdulla Topalli
Hamet Topalli, Ismail 

Topalli
133 15 8 1995 1798 1798

Vendimi i mungon firma e njerit prej anetareve te 

komisionit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 115 date 

04.11.1994 i Gjykates se Rrethit 

Pogradec konstatohet se: nuk 

1798                      -                1,798.0                      -                        -   1393              1,798.0                      -                        -                        -   345,216

3728 74 29-06-1994 DURRES Krujë Noje Halil  Xaka Idriz  Xaka 98 15 8 1995 6288 5480 808
dokument kadastral i vitit 1950, 

parcela 17/1 - are
5480 5480 2809 808                      -                   808.0                      -                        -   2809                 808.0                      -                        -                        -   233,688

3729 1436 30-06-1995 DURRES Durrës Durres Vesel Aga Brilant Veseli 940 15 8 1995 476 476 HARTA ESHTE KOPJE E NJEHSUAR

VERTETIM HIPOTEKOR DT. 

3/8/1995 - FLET PER 

KOPESHT,sipas hartes se vitit 

1937 shk.1:2500 kjo sip eshte 

476 476 0 0 0 8514 476 0 0 0 8,519,448

3730 384 01-01-1994 Korçë Devoll Dobranj Xhevair Zyber Zyfi Islam Zyfi 222 15 8 1995 368 368

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines se prones, harta 

ne dosje fotokopje me firme nga Seksioni Urbanistikes.

Harta nuk ka informacion te mjaftueshem per tu 

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 21.09.1994 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

368                      -                        -                   368.0                      -   1496                 368.0                      -                        -                        -   30,544

3731 560 31-08-1994 Korçë Devoll Agron Taho Agron Taho 223 15 8 1995 400 400

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines se prones nga 

dokumentaconi ligjor. Harta ne dosje me vule Komune 

dhe firme nga Seksioni Urbanistikes.

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 11.07.1994 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

400                      -                   400.0                      -                        -   3822                 400.0                      -                        -                        -   67,200

3732 421 01-01-1994 Korçë Devoll Arta Naumica
Kico Adham 

Naumica
220 15 8 1995 250 234 16

VERTETIM ARKIVOR NR. 

2836, DT. 23/12/1993 - 

TRUALL

234 234 3129 16 16 0 0 0 3129 16 0 0 0 3,888

3733 2 01-01-1994 Korçë Pogradec Arif Zeqollari
Kurti Zeqollari, Zeqir 

Zeqollari
134 15 8 1995 5885 1905

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor. Mungon firma e njerit prej 

anetareve te Komisionit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim nr. 663 prot., 

date 07.10.1993 nga Zyra e 

Arkivit Pogradec konstatohet se: 

1905                      -                        -                1,905.0                      -   1393              1,905.0                      -                        -                        -   276,225

3734 26 01-01-1994 Korçë Pogradec
Zervaske 

(Geshtenjas)

Rexhep Sadush 

Elmasllari
Fazli Elmasllari 135 15 8 1995 836 803 33

vertetim arkivor DT. 11.3.1994- 

TOKE BUJQESORE
803 803 1795 33                      -                     33.0                      -                        -   1795                   33.0                      -                        -                        -   0

3735 17 01-01-1994 Korçë Pogradec Kopi Jovani Olivera Jovani 132 15 8 1995 1240 1240

vertetim arkivor NR. 1374/1  

DT. 30.08.1994- NUK 

PERCAKTOHET , PASI FLET 

PER PEMISHTE DHE 

1240                      -                1,240.0                      -                        -   3167              1,240.0                      -                        -                        -   238,080

3736 782 06-10-1993 TIRANE Tiranë
Feim  Qorri, Servete 

Matja

FATBARDHA 

DELIU
319 15 8 1995 8000 2894 5106 Subjekti i shpronesuar Servete  Mataj

Vertetim pronesie Nr.357 

Dt.23.11.1934 shprehet per nje 

toke.; Vertetim pronesie Nr.357 

Dt.23.11.1934 shprehet per nje 

2894 2894 2460;8130 5106                      -                        -                5,106.0                      -   2460;8130              5,106.0                      -                        -                        -   6,713,215

3737 240 26-08-1994 Elbasan Elbasan
ABDULLA  

BARDHO
FATMIR BARDHO 85 16 8 1995 1610 1610

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 23 date 

10.01.1995 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se zeri 

1610                      -                1,610.0                      -                        -   3521              1,610.0                      -                        -                        -   280,140

3738 257 30-08-1997 Elbasan Përrenjas
Musa Allko, Osman 

Allko

MUHARREM 

ALLKO
83 16 8 1995 1230 1230 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 386 date 

21.04.1995 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: zeri 

1230                      -                1,230.0                      -                        -   2969              1,230.0                      -                        -                        -   214,020

3739 1007 27-10-1993 TIRANE Tiranë Zyber Kelliçi
PETRIT, SHQIPE 

KELLIÇI
175 16 8 1995 800 178 622

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 08.07.1992 

konstatohet se: nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

178 178 8270 622               622.00                      -                        -                        -   8270               622.00                      -                        -                        -   41,654,718

3740 958 21-10-1993 TIRANE Tiranë Epaminonda Rusi Antigoni Rusi 177 16 8 1995 896 896

Nr:146,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

17.09.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

896               896.00                      -                        -                        -   8270               896.00                      -                        -                        -   36,004,224

3741 17 01-01-1994 VLORE Delvinë
Xhermehalle,

Delvine
Bashkim Lato Boçi Bashkim Boci 135 16 8 1995 195 195

vertetim pronesie dt. 24.03.1994: 

195 m2 truall
195               195.00                      -                        -                        -   1464               195.00                      -                        -                        -   309,465

3742 92 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë Godo Bido (Lame) Vilson Bido 142 16 8 1995 550 550

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

nga Harta Topo-25000 V.50-60 , 

viti 50.; vertetim kadastral dt. 

02.03.1994: 250 m2 truall

550               550.00                      -                        -                        -   1464               550.00                      -                        -                        -   872,850

72



3743 52 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë Hafuz Shushi Afuz Shushi 134 16 8 1995 500 500

vertetim kadastral dt. 

18.03.1994: 250 m2 kopesht.

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

nga Harta Topo-25000 V.50-60, 

500               500.00                      -                        -                        -   1464               500.00                      -                        -                        -   793,500

3744 70 01-01-1993 VLORE Delvinë Delvinë Fadil  Bazaiti Zenepe Bazaiti 136 16 8 1995 3000 1645 1355

vertetim pronesie dt. 15.11.1993: 

3000 m2 are.; vertetim pronesie 

dt. 15.11.1993, 3000 m2 are.

1645 1645 3800;1464 1355                      -                1,355.0                      -                        -   3800;1464              1,355.0                      -                        -                        -   0

3745 290 25-03-1994 Korçë Devoll Bexhet Metolli Fitret Metolli 226 16 8 1995 228 228

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor ne dosje. Hartat ne dosje me vule 

Komune dhe firme nga Seksioni Urbanistikes.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

01.03.2994 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: nuk mund 

228                      -                        -                   228.0                      -   1496                 228.0                      -                        -                        -   18,924

3746 141 21-05-2007 TIRANE Tiranë Ramiz Dibra GAZMEND DIBRA 176 16 8 1995 994 356 768

Nr:188,Dt:

31-07-

2007,Instit

ucioni:AK

Referuar hartes 

Qytetet_1937_1938 ,hartes IGJF-

Topo-50000 te vitit 1941, Toke 

Bujqesore.

356 356 8270;3292 768                      -                   768.0                      -                        -   8270;3292                 768.0                      -                        -                        -   2,775,072

3747 80 01-01-1994 VLORE Delvinë
Xhermehalle,

Delvine
Shahin  Arapi Ismet Arapi 140 16 8 1995 1540 640 900

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

nga Harta Topo-25000 V.50-60.; 

Referuar vertetimit te pronesise 

dt. 25.01.1994, figurojne: 360 

640 640 3800;1464 900                      -                   900.0                      -                        -   3800;1464                 900.0                      -                        -                        -   46,894

3748 62 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë Lame  Bido Kujtim Bido 138 16 8 1995 3100 2140 960

Referuar hartes Topo te viteve 

50-60 zeri kadastral i origjines 

kullot/livadh.

2140 2140 3800;1464 960                      -                        -                   960.0                      -   3800;1464                 960.0                      -                        -                        -   0

3749 62 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë Lame  Bido Kujtim Bido 138 16 8 1995 3100 2140 960

Referuar hartes Topo te viteve 

50-60 zeri kadastral i origjines 

kullot/livadh.

2140 2140 3800;1464 960                      -                        -                   960.0                      -   3800;1464                 960.0                      -                        -                        -   0

3750 155 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë Bilush  Arapi Sadete Ceno 141 16 8 1995 1132 458 674

Referuar vertetimit te pronesise figurojne 300 m2 

pemishte + 702 pemishte + 130 m2 truall. Nuk mund te 

percaktohet nese siperfaqia e truallit perfshihet brenda 

kthimit apo komoensimit.

Referuar hartes IGJF-Topo-

50000 te vitit 1941, Toke 

Bujqesore.
458 458 3800;1464 674                      -                   674.0                      -                        -   3800;1464                 674.0                      -                        -                        -   38,310

3751 474 18-07-1995 SHKODER Shkodër Golem Latif Tahir Alija Mefit Latif Alija 316 17 8 1995 9700 0 9700
Vertetim kadastre dt 14.04.1994 

nr rregj 1/ 1947

0 dhe 

Parablerje:9700.

00

                     -                9,700.0                      -                        -   1790              9,700.0                      -                        -                        -   0

3752 235 01-01-1994 Korçë Devoll Hocisht
Ana Kallco, 

Esmeralda Kallco
Theofani Nocka 228 17 8 1995 1981 1413 0 568

VENDIM GJYKATE NR. 1431, 

DT. 4/8/1994 - TRUALL PASI 

FLET PER DY SHTEPI DHE 

NJE PLEVICE

1413 1413 1955

0 dhe 

Parablerje:568.0

0

              568.00                      -                        -                        -   1955               568.00                      -                        -                        -   0

3753 7/2 31-03-1994 Korçë Kolonjë Erseke

Bektash Cabej, 

Skënder Cabej, Veiz 

Cabej

Skënder Cabej 115 17 8 1995 825 686 97.5

Zeri kadastral i origjines 

Bujqesore, percaktuar duke bere 

perputhjen e prones me IGJF-

Topo-50000 , gjithashtu duke 

686.00 dhe 

Parablerje:97.50
                     -                   783.5                      -                        -   1594;3066                 783.5                      -                        -                        -   121,765

3754 96 01-01-1994 Korçë Kolonjë Erseke
Dhosi Kosho, Peli 

Kosho, Sotir Kosho
Anesti Kosho 110 17 8 1995 196 196 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 40 date 21.02.1994 i 

Gjykates se Rrethit Kolonje dhe 

vertetim date 19.10.1993 nga 

196               196.00                      -                        -                        -   1594               196.00                      -                        -                        -   347,900

3755 69 26-08-1994 SHKODER Pukë Qelez  Frang Pal Pjetërkolaj Frang Pal Pjeterkolaj 46 17 8 1995 4700 4027
Nga Vertetimi i  Faktit nr. 41 

date 3.2.1995, Bujqesore.
4027                      -                4,027.0                      -                        -   3092              4,027.0                      -                        -                        -   402,700

3756 93 16-05-1995 SHKODER Pukë Qerret  Zyber Pema Zyber Pema 45 17 8 1995 3300 3300
Ne baze te Vendimit Gjyqesore 

nr. 509 dt 22.11.1994, Pemtore
3300                      -                3,300.0                      -                        -   3104              3,300.0                      -                        -                        -   330,000

3757 221 08-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Bushat  
Hysen ( Dash ) 

Bajram Hyseni
Halit Hyseni 315 17 8 1995 10900 10900

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines pershkak te 

siperfaqes se madhe te prones e 

cila perbehet nga “Toke are, 

10900                      -              10,900.0                      -                        -   2644            10,900.0                      -                        -                        -   2,943,000

3758 376 31-08-1994 SHKODER Shkodër Guc e Re  
Mustaf  Bajram  

Llukaj
Mustaf Bajram Llukaj 318 17 8 1995 1300 1300

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines. Ne baze te 

vertetimit  te pronesise se 

Seksionit te Kadastres Shkoder  

1300                      -                1,300.0                      -                        -   1880              1,300.0                      -                        -                        -   351,000

3759 378 31-08-1994 SHKODER Vau i Dejës
 Pacram 

Hajmel  
Fetah  Kodrajeshi

Osman Fetah 

Kodrajeshi
320 17 8 1995 3950 450 3500

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines pershkak se 

ne baze te Vertetimit te 

Pronesise te leshuar nga  

450 450 2851 3500                      -                3,500.0                      -                        -   2851              3,500.0                      -                        -                        -   934,650

3760 377 27-08-1994 SHKODER Vau i Dejës
 Pacram 

Hajmel  

Shaban   Brahim 

Brahiri

Nexhip Kamber 

Mehmeti
319 17 8 1995 1500 1500

Nuk percaktohet dot Zeri 

Kadastral i Origjines pershkak se 

ne Vertetimin e  Pronesis leshuar 

nga Seksioni i Kadastres 

1500                      -                1,500.0                      -                        -   2851              1,500.0                      -                        -                        -   405,000

3761 969 21-10-1993 TIRANE Tiranë Hysni Toska ERVEHE TOSKA 173 17 8 1995 1100 468 632 Sipas hartese se viti 1937-1938 468 468 8270 632               632.00                      -                        -                        -   8270               632.00                      -                        -                        -   42,324,408

3762 1366 02-11-1993 TIRANE Tiranë Emin Toro ISAN TORO 174 17 8 1995 758.78 480 278.7

Vendimi eshte bazuar ne VFJ. 

Nuk mund te percaktohet zeri 

origjines
480 480 8270 278.7               278.70                      -                        -                        -   8270               278.70                      -                        -                        -   18,664,260

3763 1442 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Ramazan Caslli, 

Shaban Caslli
SHABAN CASLLI 206 17 8 1995 4294 2014 0 2279

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 370, DT. 15/5/1935- NUK 

PERCAKTOHET ZERI 

KADASTRAL I ORIGJINES 

2014 2014 8340;1066

0 dhe 

Parablerje:2279.

00

                     -                2,279.0                      -                        -   8340;1066              2,279.0                      -                        -                        -   -58,814,948

3764 668 16-02-1994 DURRES Durrës Abdyl Zeqja Abdyl Zeqja 942 17 8 1995 150 150

dokument hipotekor nr. 53, 

dt.3/4/1967, konfirmuar me dt. 

16/11/1993 - truall

150               150.00                      -                        -                        -   8513               150.00                      -                        -                        -   1,941,750

3765 96 01-01-1994 Korçë Kolonjë Erseke
Dhosi Kosho, Peli 

Kosho, Sotir Kosho
Anesti Kosho 111 17 8 1995 160 120 40 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 23.09.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

120 120 1594;3164 40                      -                     40.0                      -                        -   1594;3164                   40.0                      -                        -                        -   0

3766 96 01-01-1994 Korçë Kolonjë Erseke
Dhosi Kosho, Peli 

Kosho, Sotir Kosho
Anesti Kosho 112 17 8 1995 567 168 0 399 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim date 

23.09.1993 nga Zyra e Arkivit 

Erseke konstatohet se: nuk mund 

168 168 1594;3164

0 dhe 

Parablerje:399.0

0

                     -                   399.0                      -                        -   1594;3164                 399.0                      -                        -                        -   -243,768

3767 96 01-01-1994 Korçë Kolonjë Erseke
Dhosi Kosho, Peli 

Kosho, Sotir Kosho
Anesti Kosho 113 17 8 1995 896 518 378 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim date 

23.09.1993 nga Zyra e Arkivit 

Erseke konstatohet se: nuk mund 

518 518 1594;3164 378                      -                   378.0                      -                        -   1594;3164                 378.0                      -                        -                        -   0

3768 90 24-03-1995 SHKODER Pukë  Gjegjan  Ndue Kol Deda Mark Deda 44 17 8 1995 2290 2290

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te 

dokumentacionit ligjor sepse prona perbehet nga disa zera 

kadastral Toke are dhe toke e pafrytshme , parcelat 1/5 , 

1/6 dhe 1/7 

Referuar hartes IGJF-Topo-

50000 te vitit 1941, Toke 

Bujqesore.

2290                      -                2,290.0                      -                        -   3210              2,290.0                      -                        -                        -   

3769 38 07-03-1994 SHKODER Pukë Puke  Preng Marku Mark Marku 47 17 8 1995 4903 0

Ne baze te Vertetimit Kadastral 1947 nuk percaktohet dot 

zeri kadastral i origjines pasi prona perbehet nga disa zera 

kadastral. Kullote, Are. 
0 0 0 0 0 0 0 0 0

3770 224 10-08-1994 SHKODER Shkodër Velipoje  Prek Dedaj ( Stakaj ) Pjeter Dedaj 314 17 8 1995 1000 1000

Ne baze te List Pronesise nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i orgjines pershkak se prona perbhet nga disa 

zera kadsatral Livadhe, Are, Truall. 
1000                      -                        -                1,000.0                      -   3734              1,000.0                      -                        -                        -   192,900

3771 174 22-03-1994 DURRES Krujë Sabri Merlika Edmond Merlika 195 18 8 1995 2000 1842 112 46

Vertetim pronesie leshuar nga 

Keshilli Rrethit Kruje, date 

10.03.1994, parcela 380/2- 1000 

m2 dhe parcela 380/3- ullishte

1842 1842 8621;1118
112.00 dhe 

Parablerje:46.00
                     -                   158.0                      -                        -   8621;1118                 158.0                      -                        -                        -   0

3772 79 17-01-1994 DURRES Krujë Hamdi Subashi Gani Subashi 193 18 8 1995 2821 1765 876 180

ne parcelen 183/1, toke truall; 

Vertetim pronesie leshuar nga 

Keshilli Rrethit Kruje,date 

09.08.1993 ka pasur ne pronese 

1765 770 995 8621;1118

876.00 dhe 

Parablerje:180.0

0

                180.0                 876.0                      -                        -   8621;1118              1,056.0                      -                        -                        -   0

3773 190 28-03-1994 DURRES Krujë Ramazan Puprriqi
Haki e Shpetim 

Puprriqi
192 18 8 1995 3960 2941 1000

Vertetim pronesie leshuar nga 

Keshilli i Rrethit Kruje, date 

17.02.1994, parcela 432/2 

ullishte 4210 m2

2941 2941 8621;1118 1000                      -                1,000.0                      -                        -   8621;1118              1,000.0                      -                        -                        -   0

3774 450 24-08-1993 TIRANE Tiranë Rakip Qatipi ILIR QATIPI 212 18 8 1995 192.8 136.6 56.2

zeri kadastral nga harta e vjeter 

truall; zeri kadastral i origjines 

truall nga harta e vjeter.

136.60 dhe 

Parablerje:56.20
              192.80                      -                        -                        -   8360               192.80                      -                        -                        -   9,147,965

3775 217 26-01-1994 Elbasan Elbasan
Hasan Misiri, Hysen 

Misiri
FRIDA BALASHI 217/2 18 8 1995 12028 12000 28

Referuar hartes se vitit 1960; 

Sipas dokumentit te pronesise, 

konkretisht,vertetim nr.245, dt. 

12. 08.1993, figuron nje kopesht 

12000.00 dhe 

Parablerje:28.00
         12,028.00                      -                        -                        -   8523          12,028.00                      -                        -                        -   153,168,000

3776 262 21-03-1994 Elbasan Elbasan
Ismail Mustafa 

Kurrizi
ISMAIL KURRIZI 262/2 18 8 1995 3666 3666

vertetim pronesie nr radhori 15, 

nr.177 date 23.07.1941
3666                      -                3,666.0                      -                        -   2654;8525              3,666.0                      -                        -                        -   5,202,787

3777 396 31-08-1994 Elbasan Gramsh Pasho Mersin Guzi QZNI GUZI 238 18 8 1995 2375 2375

Vertetim kadastral Nr.231 

Dt.24.01.1994 shprehet per 

parcela 13/4 1560m2 toke are 

dhe 1000m2 truall, Parcela 13/4 

2375              2,000.0                 375.0                      -                        -   1286              2,375.0                      -                        -                        -   2,171,244

3778 571 31-08-1994 Elbasan Gramsh Xhaferr Bujku ISMAIL BUJKU 246 18 8 1995 1420 1420

Bazuar ne vertetimin kadastral 

10.03.1994 subjekti shpronesuar 

ka disponuar toke are.

1420                      -                1,420.0                      -                        -   1308              1,420.0                      -                        -                        -   1,298,175

3779 356 31-08-1994 Elbasan Gramsh Haxhi Livan Shqipe KUDRET SHQIPE 254 18 8 1995 10000 10000
vertetim kadastral dt. 30.12.1994 

dhe dt. 2.2.1994 - kullote.
10000                      -                        -              10,000.0                      -   2197            10,000.0                      -                        -                        -   9,142,080

3780 674 31-08-1994 Elbasan Gramsh Xhile Kullolli NEIM MADHI 243 18 8 1995 1232 1232

Vertetim pronesie nga seksioni i 

kadastres Gramsh nr. 2486, 

dt.30.12.1994: Parcela 31/2 me 

siperfaqe 1991 m3 are.

1232                      -                1,232.0                      -                        -   2323              1,232.0                      -                        -                        -   1,126,304

3781 623 31-08-1994 Elbasan Gramsh Qamil Dule Dollani PETREF DOLLANI 242 18 8 1995 1952 1952

Vertetim kadastral Nr.340 

Dt.05.01.1994 shprehet per 

parcela 47/4 1735m2 toke are, 

Parcela 47/6 217m2 vreshte.

1952                      -                1,952.0                      -                        -   2816              1,952.0                      -                        -                        -   1,784,534

3782 701 31-08-1994 Elbasan Gramsh Mersin Zaimi SHAHIN ZAIMI 240 18 8 1995 5500 5500

vertetim pronesie nr. 2632, dt. 

04.04.1995 nga Kadastra 

Gramsh: Parcela 27/2=3500 m2 

are.; vertetim pronesie nr.2632, 

5500              1,000.0              4,500.0                      -                        -   2923              5,500.0                      -                        -                        -   5,028,144

3783 340 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Ramo Rahman 

Bollobani
Reshmiko Hoxha 248 18 8 1995 2744 2744

vertetim kadastral dt. 8.2.1994 

parcelqa 42/6 - are; Zeri 

kadastral eshte kullote livadh 

referuaar skicave dhe hartes 

2744                      -                1,944.0                 800.0                      -   3479              2,744.0                      -                        -                        -   2,508,587

3784 195 31-08-1994 Elbasan Gramsh Abas Hoxha MEHMET HOXHA 241 18 8 1995 800 800

Vertetim kadastral 29.08.1994 

shprehet per toke are dhe truall. 

Nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines.

800                      -                   800.0                      -                        -   3546                 800.0                      -                        -                        -   731,366

3785 400 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Sabri Shaban 

Zhupani
HUSEN ZHUPANI 249 18 8 1995 1365 1365

Vertetim kadastral Nr.829 

Dt.28.03.1994 shprehet per 

parcela 25/3 1080m2 toke are 

dhe 285m2 truall.

1365                 185.0              1,080.0                      -                        -   2323              1,265.0                      -                        -                        -   1,247,894

3786 403 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Libohovë Nderan Qirjako Leka Qirjako Leka 248 18 8 1995 780 180 600

vertetim kadastral dt. 3/8/1993 - 

truall
180 180 2767 600               600.00                      -                        -                        -   2767               600.00                      -                        -                        -   147,600

3787 388/A 25-03-1994
GJIROKASTE

R
Libohovë Sheper Vangjel Camuri Petro Gale 246 18 8 1995 729 629 100

vertetim kadastral dt. 28/9/1994 -

truall
629 629 3355 100               100.00                      -                        -                        -   3355               100.00                      -                        -                        -   24,600

3788 411 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Isuf Osmani Dane Osmani 205 18 8 1995 1044 432 612

Vendimit i mungon firma e njerit prej anetareve te 

Komisionit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim nr. 1300 prot., date 

10.09.1993 i Seksionit te 

Kadastres Permet konstatohet 

432 144 288 2272 612                 144.0                 468.0                      -                        -   2272                 612.0                      -                        -                        -   550,567

3789 487 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Kelcyre Llukan Asimaqi Sotir Kondi 333 18 8 1995 241 0

Vendimit i mungojne firmat e dy prej anetareve te 

Komisionit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 519 date 04.08.1994 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

0                      -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

3790 301 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Ali Mane Xhevri Mane 204 18 8 1995 5531 5531

Nga vertetimi nr 1889 dt 

02.11.1993 mund te percaktojme 

te pakten 3839 m2 si toke are ne 

shpronesim.; Vertetim kadastral 

5531                 800.0              4,731.0                      -                        -   3744              5,531.0                      -                        -                        -   4,580,445

3791 399 01-01-1994 Korçë Devoll Dobranj Mynyr Baruti Mynyr Baruti 233 18 8 1995 1430 1430

VERTETIM ARKIVOR 

NR.6785DT. 31.3.1994 - nuk 

percaktohet pasi flet per toke pa 

cilesuar zerin kadastral.Referuar 

1430                      -                1,430.0                      -                        -   1496              1,430.0                      -                        -                        -   240,240

3792 391 22-03-1994 Korçë Korçë BELORTA Ali Beqiri Muhamet BEQIRI 757 18 8 1995 4890 4890

vertertim pronesie nr.59/1 truall.; 

vertertim pronesie nr.59/4 truall.; 

vertertim pronesie nr.59/3 

kopesht,referuar dok.hartografik, 

4890              1,390.0              3,500.0                      -                        -   1145              4,890.0                      -                        -                        -   628,000

3793 383 21-03-1994 Korçë Korçë DRENOVE Todi Gjata KRISTAQ GJATA 756 18 8 1995 4000 4000

Referuar Vertetimit te pronesie 

leshuar nga Keshilli i Rrethit nr. 

51/4 te vitit 1947, siperfaqja ka 

qene toke vreshte

4000                      -                4,000.0                      -                        -   2722              4,000.0                      -                        -                        -   400,000

3794 407 23-03-1994 Korçë Maliq Seit Beqiraj Shefiko Beqiraj 758 18 8 1995 1920 1920
vertetim pronesie nr. 6109, 

dt.17.01.1993: 1920 m2 are
1920                      -                1,920.0                      -                        -   2965              1,920.0                      -                        -                        -   326,400

73



3795 408 23-03-1994 Korçë Maliq Harif Beqiraj Selajdin Beqiraj 759 18 8 1995 1920 1920
vertetim pronesie nr.6104/1, dt. 

17.01. 1994: 1920 m2 are.
1920                      -                1,920.0                      -                        -   2965              1,920.0                      -                        -                        -   326,400

3796 367 01-01-1901 Korçë Maliq Xhemal Beqiraj
Gjerman Xhemal 

Beqiraj
755 18 8 1995 3320 4320

Vertetim pronesie Nr.6495 

Dt.24.01.1994 shprehet per 

800m2 toke are.; Vertetim 

pronesie Nr.6496 Dt.24.01.1994 

4320                      -                4,320.0                      -                        -   2965              4,320.0                      -                        -                        -   734,400

3797 510 29-03-1994 Korçë Maliq PODGORICE Demir Bollguri Selami Ballaguri 763 18 8 1995 5395 5395
vertetim pronesie nr. 3736, dt. 

16.11.1993: 11000 m2 toke are
5395                      -              5,395.00                      -                        -   3010            5,395.00                      -                        -                        -   539,500

3798 525 01-04-1994 Korçë Maliq Trashegimtaret Hadri Arben Hadri 764 18 8 1995 2590 2590

vertetim pronesie nr. 8835, dt. 

16.01.1994: 1500 m2 are; 

vertetim pronesie nr. 8834, dt. 

16.01.1994: 90 m2 truall; 

2590                   90.0              2,500.0                      -                        -   3010              2,590.0                      -                        -                        -   265,030

3799 668 09-06-1994 Korçë Maliq Kadri Molla Gurali Molla 769 18 8 1995 1477 1477

vertetim pronesie nr.13396, dt. 

31.05.1994: 730 m2 truall.; 

vertetim pronesie nr.4673, dt 

07.12.1993: 2000 m2 are

1477                 730.0                 747.0                      -                        -   3010              1,477.0                      -                        -                        -   196,610

3800 741 14-07-1996 Korçë Maliq Kamber Rusi Arefi Rusi 771 18 8 1995 6215 224 5991

Zeri kadastral i Origjines , 

bujqesore. Percaktuar duke bere 

perputhjen e prones me harten 

IGJF-Topo-50000

224 224 3010 5991                      -                5,991.0                      -                        -   3010              5,991.0                      -                        -                        -   584,092

3801 540 01-04-1994 Korçë Maliq Podgorie Hetem Pilinçi Mustafa Pilinci 765 18 8 1995 1560 1560

vertetim hipotekor nga regjistri 

428/10, dt. 31.07.1936: nje 

dyqan; vertetim pronesie nr. 

2375, dt. 25.10.1993: 1440 m2 

1560                 560.0              1,000.0                      -                        -   3010              1,560.0                      -                        -                        -   193,520

3802 1100 31-08-1994 Korçë Maliq Pojan Resmije Liçi Avdulla Liçi 776 18 8 1995 4760 4706

Zeri kadastral i origjines, Truall, 

u percaktua duke bere 

perputhjen e skices me harten 

IGJF-Topo- 50000 dhe Topo 

4706            4,706.00                      -                        -                        -   3014            4,706.00                      -                        -                        -   677,664

3803 740 14-07-1994 Korçë Maliq Mestan  Peshkëpia Nadire  Peshkëpia 770 18 8 1995 1536 1536
vertetim pronesie nr. 8933, dt. 

22.02.1994: truall 1536m2
1536            1,536.00                      -                        -                        -   3010            1,536.00                      -                        -                        -   256,512

3804 939 26-08-1994 Korçë Maliq Vlocisht Ibrahim  Matraku Mitat Matraku 773 18 8 1995 10645 6030 4615
vertetim pronesie nr. 5345, dt. 

21.12.1993: 17050 m2 toke are.
6030 6030 3803 4615                      -                4,615.0                      -                        -   3803              4,615.0                      -                        -                        -   0

3805 514 29-03-1994 Korçë Korçë VOSKOPOJE Eftim Cipi Emilia Lamani 760 18 8 1995 1000 1000

vertetim pronesie nr.82/4 

dt.17.11.1931, shtepi, referuar 

hartes se vjeter truall

1000            1,000.00                      -                        -                        -   3819            1,000.00                      -                        -                        -   211,000

3806 974 29-08-1994 Korçë Korçë Voskopoje
Angjeli Ballauri, Josif 

Ballauri
Robert Ballauri 774 18 8 1995 950 950

Vertetim pronesie nr.440/6 

dt.20.10.1933 150 m2 shtepi , 

Vertetim pronesie nr.440/6 

dt.20.10.1933, 800 m2 kopesht. 

950               950.00                      -                        -                        -   3819               950.00                      -                        -                        -   200,450

3807 977 29-08-1994 Korçë Korçë Voskopoje  Kliu Jorgji Gaqo Voskopoja 775 18 8 1995 1000 1000

Vertetim pronesie nr.20/4 vitit 

1947 are.; Vertetim pronesie 

nr.20/4 viti 1947 truall

1000                 300.0                 700.0                      -                        -   3819              1,000.0                      -                        -                        -   133,300

3808 544 05-04-1994 Korçë Maliq Zvezde Hamit  Agolli Ismail Agolli 761 18 8 1995 4700 4000

Vertetim pronesie Nr.8071 

Dt.08.02.1994 shprehet per 

2100m2 toke are.

Vertetim pronesie Nr.8072 

4000                      -                4,000.0                      -                        -   1321              4,000.0                      -                        -                        -   400,000

3809 700 16-02-1994 Korçë Korçë Korce 
Stavri Naçi, Suzana 

Henri
Gjergji Naçi 1011 18 8 1995 110 110

Prone e Stavri Naci.

Vertetim pronesie Nr.518/5 

Dt.02.02.1933 leshuar ne 

Dt.17.09.1993 shprehet per 

110               110.00                      -                        -                        -   8561               110.00                      -                        -                        -   939,070

3810 207 27-09-1993 Korçë Korçë Lagja 9 Sotir Viskë Mborja Amalia Bendo 1017 18 8 1995 1000 670 0 330

Vertetim pronesie Nr.116/15 

Dt.19.02.1940 leshuar ne 

Dt.25.07.1995 shprehet 1000m2 

truall.

670 670 8561

0 dhe 

Parablerje:330.0

0

              330.00                      -                        -                        -   8561               330.00                      -                        -                        -   0

3811 896 28-03-1994 Korçë Korçë Korce Kiço Shedollari Arjan Shedollari 1012 18 8 1995 163 163

Vertetim pronesie nr.959/24 

dt.12.09.1958, vendim 

shpronesimi nr. 218 

dt.26.11.1979,. shtepi

163               163.00                      -                        -                        -   8562               163.00                      -                        -                        -   1,475,965

3812 1196 31-01-1901 Korçë Korçë Lumi I Korces
Nikolla Bocka, 

Vasilo Bocka
Kostaq Tushi 1013 18 8 1995 1000 810 190

Vertetim pronesie Nr.235 

Dt.08.1927 leshuar ne 

Dt.29.08.1994 shprehet per nje 

vreshte.

810 810 8562;2631 190                      -                   190.0                      -                        -   8562;2631                 190.0                      -                        -                        -   0

3813 1029 25-07-1994 Korçë Korçë Korce Aqif Domini Zana Domini 1020 18 8 1995 60.3 60.3

Vertetim pronesie Nr.418/18 

Dt.17.11.1943 leshuar ne 

Dt.19.07.1994 shprehet per nje 

dyqan.

60.3                 60.30                      -                        -                        -   8564                 60.30                      -                        -                        -   514,781

3814 396 26-10-1993 Korçë Korçë Korce Vangjo Shosho Edmond  Saro 1023 18 8 1995 10500 2940 5000

Referuar hartes se vitit '37-'38, 

toke bujqesore.; Vendim gjykate 

Nr.829 Dt.29.03.1995 bazuar ne 

deshmitar. Nuk percaktohet zeri 

2940.00 dhe 

Parablerje:5000.

00

                     -                7,940.0                      -                        -   1403;8564              7,940.0                      -                        -                        -   2,509,878

3815 984 15-06-1994 Korçë Korçë Korce 

Adem Arizi, Nazmi 

Arizi, Sanie Arizi, 

Shefki Arizi

Nazmi  Qerahija 1010 18 8 1995 55.25 45 10

Vendim gjyqit te Paqit Nr.11 

Dt.13.01.1943 shprehet per 

shtepi.

45 45 8564 10                 10.00                      -                        -                        -   8564                 10.00                      -                        -                        -   85,370

3816 127 01-01-1994 DURRES Durrës Hamallaj Idriz Rraja Aishe Rraja (Dama) 72 18 8 1995 700 0 35

Zeri kadastral eshte toke 

bujqesore sipas hartes se vitit 

1960

0 dhe 

Parablerje:35.00
                     -                     35.0                      -                        -   1924                   35.0                      -                        -                        -   0

3817 419 25-11-1993 SHKODER Shkodër Gjon Kole Jaku Gjon Kol Jaku 613 18 8 1995 3080 2959 121

Referuar Vertetimit te Pronesise 

1946 nuk percaktohet dot zeri  i 

origjines.

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

2959 2959 1209;8593 121                      -                   121.0                      -                        -   1209;8593                 121.0                      -                        -                        -   0

3818 216 04-08-1993 TIRANE Tiranë

Ali Kaceli, Jonuz 

Kaceli, Ramadan 

Kaceli, Sadik Kaceli, 

Zyhra Kaceli

FAMILJA KACELI 210 18 8 1995 1000 191 635 174
vertetim hipotekor nr. 5, dt. 

02/01/1941 - truall
191 191 8370

635.00 dhe 

Parablerje:174.0

0

              809.00                      -                        -                        -   8370               809.00                      -                        -                        -   42,525,315

3819 2154 23-03-1994 TIRANE Tiranë Fiqirie Matia AGRON MATA 333 18 8 1995 225 225

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

15.07.1992 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

225               225.00                      -                        -                        -   8140               225.00                      -                        -                        -   7,919,775

3820 1052 29-10-1993 TIRANE Tiranë
Fiqiri Dalipi, Nadire 

Dalipi
NADIRE DALIPI 306 18 8 1995 280 170 110

vertetim hipotekor nr. 70, dt. 

21.05.1972 - truall
170 170 8150 110               110.00                      -                        -                        -   8150               110.00                      -                        -                        -   7,366,590

3821 2288 29-03-1994 TIRANE Tiranë

Adnan Qatipi, Aishe 

Vaqarri, Bardhyl 

Qatipi, Hatlie 

Karapici, Vera Mneri

AISHE , HATLIE , 

ADNAND, 

BARDHYL 

VAQARRI, 

211 18 8 1995 105.8 28 77.8

Ish-pronar Ferit Qatipi.

Vertetim pronesie Nr.155 

Dt.13.07.1964 leshuar ne 

Dt.15.11.1991 shprehet per nj 

28.00 dhe 

Parablerje:77.80
              105.80                      -                        -                        -   8360               105.80                      -                        -                        -   1,875,132

3822 500 03-09-1993 TIRANE Tiranë Nunciata Papavrami Theodhor Papavrami 209 18 8 1995 845 745 0 100  

Ref. dok. ligjor vertetim pronesie 

dt 27.05.1992 Hipoteka Tirane 

konstatohet se: ne regjistrin 

hipotekor nr. 12 date 08.01.1957 

745 745 8360

0 dhe 

Parablerje:100.0

0

              100.00                      -                        -                        -   8360               100.00                      -                        -                        -   0

3823 977 26-10-1993 TIRANE Tiranë

Baftishe Kazazi, 

Osman Vaqari, 

Rexhep Vaqarri, 

Shaban  Vaqarri, 

EQEREM 

VAQARRI
312 18 8 1995 1000 307 240 453

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

679, DT. 10/6/1918 - FLET PER 

KOPESHT,Referuar hartave te 

vitit 37-38,truall; VERTETIM 

307 307 8370

240.00 dhe 

Parablerje:453.0

0

              693.00                      -                        -                        -   8370               693.00                      -                        -                        -   16,072,560

3824 977 26-10-1993 TIRANE Tiranë

Baftishe Kazazi, 

Osman Vaqari, 

Rexhep Vaqarri, 

Shaban  Vaqarri, 

EQEREM 

VAQARRI
313 18 8 1995 670 417 253

vendim gjykate nr.447, DT. 

8/3/1961 DHE NR.  1187, dt. 

23.06.1959 - truall.; vendim 

gjykate nr.NR. 447, DT. 

417 417 8370 253               253.00                      -                        -                        -   8370               253.00                      -                        -                        -   16,943,157

3825 20 01-01-1901 TIRANE Rrogozhinë Xhafer Gjini Xhafer Gjini 20/1 18 8 1995 4180 1500 0 2680

VENDIM NR. 1018, DT. 

14.11.1994, FLET PER TOKE 

TE TjETERSUAR NE TRUALL - 

nuk percaktohet zeri 

1500 1500 3235;3234

0 dhe 

Parablerje:2680.

00

                     -                2,680.0                      -                        -   3235;3234              2,680.0                      -                        -                        -   -1,720,780

3826 622 10-05-1994 Korçë Maliq Refik Hasanlliu Refik Hasanlliu 766 18 8 1995 1400 532 868
Vertetim pronesie Nr.8381 

Dt.11.02.1994 1400m2 toke are.
532 532 1321 868                      -                   868.0                      -                        -   1321                 868.0                      -                        -                        -   33,600

3827 667 09-06-1994 Korçë Maliq Sulejman Molla Nekie Hyseni 768 18 8 1995 2730 2730

vertetim pronesie nr. 8343, dt. 

10.02.1994: 2000 m2 toke are.; 

vertetim pronesie nr. 8344, dt. 

10.02.1994: 730 m2 truall

2730                 730.0              2,000.0                      -                        -   3010              2,730.0                      -                        -                        -   321,910

3828 915 28-04-1994 SHKODER Shkodër
Alush Kopliku, 

Menduh Kopliku

Hajrie Daut Kopliku, 

Kujtim Daut Kopliku, 

Menduh Daut 

Kopliku, Shame Daut 

600 18 8 1995 618 152 466

Vertetimi i pronesise dt 

27.01.1994,bazuar ne rregjistri 

nr 50 dt 16.02.1942,shprehet per 

shtepi+oborr

152 152 8592 466               466.00                      -                        -                        -   8592               466.00                      -                        -                        -   5,695,918

3829 180 01-01-1901 VLORE Himarë Xhafer Isufi Sopot Isufi 56 18 8 1995 910 240 670

VERTETIM KADASTRALNR. 

179/1, DT. 26/04/1995- TOKE 

BUJQESORE

240 240 1253 670                      -                   670.0                      -                        -   1253                 670.0                      -                        -                        -   112,192

3830 1307 01-09-1994 DURRES Durrës Dilaver Ismail Xhafa Dilaver Ismail Xhafa 944 18 8 1995 285 285
vertetim pronesie nr. 3917, dt. 

29.2.1960 - truall
285               285.00                      -                        -                        -   8518               285.00                      -                        -                        -   5,510,760

3831 257 10-08-1994 DURRES Krujë kruje Hajdar  Qesja Besim Qesja 198 18 8 1995 72.5 52.5 0 20
note transkriptimi nr. 550/565, 

viti 1938 - truall
52.5 52.5 8621

0 dhe 

Parablerje:20.00
                20.00                      -                        -                        -   8621                 20.00                      -                        -                        -   0

3832 65 01-01-1994 DURRES Shijak Sallmone Seid Daja Seid Daja 70 18 8 1995 5000 5000

Vendimit i mungon vula. Nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones nga dokumentacioni ligjor.

Referuar hartes IGJF-41-Bujqesore. Ne harte nuk eshte 

Referuar dokumentacionit ligjor 

që është bazuar vendimi, vendim 

nr. 1534 datë 23.04.1994 i 

Gjykatës se Rrethit Durres që ka 

5000                      -                5,000.0                      -                        -   3255              5,000.0                      -                        -                        -   

3833 637 31-08-1994 Elbasan Gramsh Jaho Dermyshi JAHO DERMYSHI 273 18 8 1995 3338 3338 3338                      -                        -                        -                        -   1272              3,338.0                      -                        -                        -   3,051,626

3834 510 31-08-1994 Elbasan Gramsh Nevrus Sali Bujku SKENDER BUJKU 239 18 8 1995 3540 3540 vendim me vlere.

Ne baze te dokumentacionit 

hartografik te ndodhur ne dosje 

eshte i pamundur pozicionimi i 

prones,zona kadastrale eshte 

3540                      -                2,350.0              1,190.0                      -   1308              3,540.0                      -                        -                        -   3,236,296

3835 651 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hysni Kala Bilbil Kala 244 18 8 1995 5760 5760

VERTETIM KADASTRAL DT. 

9/6/1994, - nuk percaktohet 

Referuar hartes IGJF-Topo-

5760                      -                5,760.0                      -                        -   2607              5,760.0                      -                        -                        -   5,265,838

3836 541 31-08-1994 Elbasan Gramsh Avni Haruni
DASHNOR 

HARUNI
247 18 8 1995 1250 1250 vendim me vlere

Ne baze te dokumentacionit 

hartografik te ndodhur ne dosje 

eshte i pamundur pozicionimi i 

prones,zona kadastrale eshte 

1250                      -                        -                1,250.0                      -   1933              1,250.0                      -                        -                        -   1,142,760

3837 553/A 31-08-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Kolonje Beshir Ligaj Beshir Ligaj 249 18 8 1995 1062 462 600

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

462 462 2206 600                      -                        -                        -                   600.0 2206                 600.0                      -                        -                        -   8,015

3838 142/A 08-11-1993
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Lazarat Fuat Hallaçi Beqo Hallaci 245 18 8 1995 7934 4919 3015 Skica e pretendimit fotokopje

Referuar dokumentacionit ligjor 

te ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

4919 4919 2392 3015                      -                        -                        -                3,015.0 2392              3,015.0                      -                        -                        -   0

3839 506 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Kelcyre Paskal Adhamidhi Petro Adhami 309 18 8 1995 500 300

Vendimit i mungon firma e njerit prej anetareve te 

Komisionit dhe vula. Harta e sip.200 m2 eshte e 

administruar ne dosje pa firme dhe pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim nr. 883 prot., date 

25.03.1994 i Seksionit te 

Kadastres Permet konstatohet 

300                      -                   300.0                      -                        -   2132;1132                 300.0                      -                        -                        -   

3840 489 24-08-1994 Korçë Devoll Hysen  Riza Sulejman Zyfi 232 18 8 1995 1220 1220

Vendimit i mungon firma e njerit prej anetareve. Nuk 

mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones. 

Harta me vule Komune dhe firme nga Seksioni 

Urbanistikes.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

10.12.1993 nga Arkivi Bilisht 

konstatohet se: nuk mund te 

1220                      -                        -                1,220.0                      -   1496              1,220.0                      -                        -                        -   101,260

3841 299 01-01-1994 Korçë Devoll Vranisht Ali Rushit Koroli Bardhyl Karoli 229 18 8 1995 2975 270 2475

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor qe gjendet ne dosje. Referuar hartes 

Topo25000 v.50-60-Bujqesore.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

08.08.1994 leshuar nga Keshilli i 

Rrethit Devoll, Arkivi Bilisht dhe 

270 270 3822 2475                      -                2,475.0                      -                        -   3822              2,475.0                      -                        -                        -   

3842 1111 24-08-1994 Korçë Korçë Korçe Kristaq  Bode Vangjo Bode 1024 18 8 1995 740 740

Prona krijon mbivendosje me vendimin Nr. 926 dt. 

30.06.1995 ne emer te subjektit Dhimiter dhe Anesti Mite.

Referuar hartes IGJF-41-TRUALL.

Referuar dok. ligjor ne dosje 

Note transkripti dt 27.11.1930 

konstatohet se nuk percaktohet 

zko: pasi Vangjel Bode ka patur 

740 740 0 0 0 8561 740 0 0 0 6,317,380

3843 948 12-05-1994 Korçë Korçë Korce 
Krati  Stillo, Petraq 

Stillo, Stavri Stillo
Stavri Stillo 1022 18 8 1995 27122.1 6490 6822.1 3875

Nr:322,Dt:

15-09-

2000,Instit

ucioni:KK

Nr:2841,Dt

:08-11-

1995,"Instit

ucioni:GJY

Siperfaqa prej 6700 m2 e konvertuar nga te dy pronat, 

keto prona ndodhene ne qytet korc dhe kane zk te 

ndryshme

Prone e Petraq Stillo.

Vertetim pronesie Nr.10408 

Dt.10.03.1994 shprehet per toke 

are.

6490 3900
1403;8561;8564;

1101;

6822.10 dhe 

Parablerje:3875.

00

                     -              10,575.0                      -                        -   
1403;8561;8564;

1101
           10,697.1                      -                        -                        -   0

3844 201 01-01-1993 VLORE Himarë Borsh Xhafer Isufi Sopot Isufi 55 18 8 1995 3200 2536 664

vertetim kadastral dt. 14.12.1993 

- flet per 3000 m² toke bujqesore 

dhe 200 m truall - nuk 

percaktohet pasi nuk 

2536 2536 1253 664                      -                        -                   664.0                      -   1253                 664.0                      -                        -                        -   0

3845 370 24-01-1994 VLORE Finiq Memoraq Thodhori Murati Kristo Murati 46 18 8 1995 1860 1560 300

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines pershkak se 

ne baze te vertetimit te pronesise te leshuar nga zyra e 

kadastres Sarande  me date 24.1.1994 referuar librave te 

pronesise te vitit 1951, percaktohet se prona perbehet nga 

Ne baze te dokumentacionit 

hartografik te ndodhur ne dosje 

eshte i pamundur pozicionimi i 

prones,zona kadastrale eshte 

1560 1560 2650 300                      -                        -                   300.0                      -   2650                 300.0                      -                        -                        -   0

3846 576/4 10-09-1993 VLORE Finiq Pandalejman
Jonuz Laze, Shefqet 

Laze
Skender Jonuz Jonuzi 59 18 8 1995 10010 8785 1225

Per parcelen me siperfaqe 1225 m2  nukpercaktohet dot 

zeri kadastral i origjines ne baze te vertetimi te pronesise 

1947. 

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines ne baze te 

vertetimi te pronesise 1947. 
8785 7305 1480 2874 1225                      -                        -                1,225.0                      -   2874                      -                        -                        -                        -   0

74



3847 375 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Sulçe Ruçi Pashun Ruçi 251 18 8 1995 870 570 300

Referuar dokumentacionin ligjor 

te ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

570 570 3058 300                      -                        -                        -                   300.0 3058                 300.0                      -                        -                        -   0

3848 890 15-10-1993 TIRANE Tiranë
Mehmet Petrela, 

Zyra Petrela

ILMI, FATMIR 

PETRELA
216 19 8 1995 1004 399 479 126

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 3, DT. 06.01.1954 - flet per 

bahçe, nuk percaktohet zeri 

kadastral,truall sipas hartes se 

399 399 8350

479.00 dhe 

Parablerje:126.0

0

              605.00                      -                        -                        -   8350               605.00                      -                        -                        -   32,078,151

3849 1601 20-01-1994 TIRANE Tiranë Tahir Vathi YLVIJE VATHI 214 19 8 1995 112 112

Nr:155,Dt:

08-03-

2000,Instit

ucioni:KK

vertetim pronesie; 112               112.00                      -                        -                        -   8350               112.00                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

3850 1323 23-11-1993 TIRANE Tiranë
Besim Vathi, Fiqirete 

Muça, Zyhdi Vathi

Fiqerete Muça, Zydi 

Vathi
213 19 8 1995 80 80

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

19.05.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

80                 80.00                      -                        -                        -   8350                 80.00                      -                        -                        -   5,357,520

3851 736 15-03-1994 DURRES Durrës Latif  Dedej Latif  Dedej 945 19 8 1995 345 354
vendim gjykate nr. 736, dt. 

15.3.1994 - truall
354               354.00                      -                        -                        -   8513               354.00                      -                        -                        -   4,582,530

3852 DURRES Durrës Mark Disha Filip Disha 946 19 8 1995 133.33 133.33
note transkripti, nr.121/104/1939-

truall i vecuar prej 133.33 m2.
133.33               133.33                      -                        -                        -   8513               133.33                      -                        -                        -   1,725,957

3853 242 01-07-2007 TIRANE Tiranë Rustem Petrela FATMIR DUMA 215 19 8 1995 90000 37688 52313

Nr:330,Dt:

18-06-

2009,Instit

ucioni:AK

Subjekti e ka humbur te drejten e parablerjes Referuar hartes I.GJ.F te vitit 

1941 zeri kadastral eshte toke 

bujqesore.

37688 37688 3993;8330 52313                      -              52,312.0                      -                        -   3993;8330            52,312.0                      -                        -                        -   51,509,466

3854 420/12 31-08-1994 VLORE Finiq shendre Jorgji Vasiliu Vasil Vasiliu 49 19 8 1995 4100 2500 1600

Per parcelen me siperfaqe 1900 m2 si dhe per parcelen 

me siperfaqe  1200 m2 prona perbehet nga disa zera 

kadastral dhe per rjedhoj nuk percaktohet dot  ne baze te 

Vertetimit te Pronesise te leshuar nga Seksioni i Kadastres 

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise te Seksionit te 

Kadastres Sarande  date 4.10.94 

parcella 42/3, Toke  Are.; Ne 

2500 600 1900 3340 1600                      -                   400.0              1,200.0                      -   3340              1,600.0                      -                        -                        -   7,550

3855 191 16-03-2007 TIRANE Tiranë Rustem Petrela RUSTEM PETRELA 215 19 8 1995 90000 5000 73533.5 11466.5
Ne dosje ndodhen disa vertetime 

pronesie me siperfaqe te ndara.; 
5000 5000 8340;1066

73533.50 dhe 

Parablerje:11466

.50

                     -              85,000.0                      -                        -   8340;1066            85,000.0                      -                        -                        -   206,907,329

3856 984 20-06-1994 SHKODER Shkodër Isuf Karakaci Hamid Karakaci 460/1 20 8 1995 5000 330 4670

Vertetimi pronesise nje kopesht 

me siperfaqe 6 dynym. Nuk 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines.

330 330 8592 4670            4,670.00                      -                        -                        -   8592            4,670.00                      -                        -                        -   57,081,410

3857 7 01-01-1993 Elbasan Librazhd Bilal Mana

Bajram Mana, Enver 

Mana, Hajrie Mana, 

Hava Mana, Sali 

Mana

39 21 8 1995 30965 8560 22405

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 849 date 

04.11.1994 dhe vendim nr. 525 

date 12.07.1995 i Gjykates se 

8560 8560 2446;2448 22405                      -                1,405.0            21,000.0                      -   2446;2448            22,405.0                      -                        -                        -   4,161,225

3858 109 01-01-1901 DIBER Dibër Haziz Hoxha(Kuçka)
JONUZ HOXHA 

(KUCKA)
51 21 8 1995 3072 1579 1493

Vertetimi i pronesise nr 573 dt 

17.10.1994
1579 1579 3023 1493                      -                1,493.0                      -                        -   3023              1,493.0                      -                        -                        -   130,641

3859 65 01-01-1996 Korçë Korçë Eleni Canco Eftim Canco 780 21 8 1995 7122 7122

Vertetim pronesie Nr.11783 

Dt.01.04.1994 shprehet per 

6452m2 toke are.

Vertetim pronesie Nr.2471 

7122                 670.0              6,452.0                      -                        -   1228              7,122.0                      -                        -                        -   758,430

3860 1161 31-08-1994 Korçë Korçë Boboshtice Petraq Gjemani Vasilika Gjermani 786 21 8 1995 7500 7500

Vertetim pronesie Nr.15001 

Dt.10.07.1994 shprehet per 

7500m2 toke are.

7500                      -                7,500.0                      -                        -   1228              7,500.0                      -                        -                        -   750,000

3861 1247 31-08-1994 Korçë Korçë Kamenice
Tushi Janaq, Xhuvi 

Foto
Xhuvi Foto 787 21 8 1995 1000 1000

Vertetim pronesie Nr.7454 

Dt.02.02.1994 shprehet per 

truall.

Vertetim pronesie Nr.7455 

1000            1,000.00                      -                        -                        -   2063            1,000.00                      -                        -                        -   223,000

3862 930 25-08-1994 Korçë Maliq Mesmal Sabri  Hysollari Ramadan Hysollari 784 21 8 1995 1060 324 736
referuar vertetimit te pronesise 

viti 1947, toke are.
324 324 2670 736                      -                   736.0                      -                        -   2670                 736.0                      -                        -                        -   41,848

3863 1031 30-08-1994 Korçë Maliq Mesmal Rexhep Xhepollari Bashkim Xhepollari 785 21 8 1995 2094 2094

Vertetim pronesie Nr.16631 

Dt.25.08.1994 shprehet per 

13500m2 toke are.

2094                      -                2,094.0                      -                        -   2670              2,094.0                      -                        -                        -   209,400

3864 22 04-02-1994 SHKODER Pukë Puke  Caf Shaqiri Caf Shaqiri 49 21 8 1995 192 0 192
Vendim Komitet Ekzekutive  Nr. 

6 date 13.2.1959.Truall.

0 dhe 

Parablerje:192.0

0

              192.00                      -                        -                        -   3069               192.00                      -                        -                        -   0

3865 45 21-08-1995 SHKODER Pukë Puke  
Bajram Uka, Halil 

Uka
Fatime Beqiri 52 21 8 1995 165 165

Ne baze te Vertetimit te Faktit. 

Nr.221 Data 24.5.1995, Truall.
165               165.00                      -                        -                        -   3069               165.00                      -                        -                        -   267,300

3866 701 09-03-1994 SHKODER Shkodër Emine Fresku Tahsim Fresku 602 21 8 1995 562 562
vertetim pronesie dt.21.11.1975, 

shtepi me kopesht
562               562.00                      -                        -                        -   8593               562.00                      -                        -                        -   4,783,182

3867 1312 16-02-1995 SHKODER Shkodër Nike Delija Nike Delija 625 21 8 1995 6560 0 6560

Referuar vertetimit te seksionit 

kadastres shkoder me 

dt19.07.1994 se ne pronesi te 

qytetit shkoder lagja 4 herojte se 

0 dhe 

Parablerje:6560.

00

                     -                6,560.0                      -                        -   1209;8593              6,560.0                      -                        -                        -   0

3868 696 09-03-1994 SHKODER Shkodër Osman  Karakaci Mithat Karakaci 605 21 8 1995 680 244 436

referuar vertetimit kadastral 

shkoder dt01.10.1993 se ne viti 

1960 ka patur 700m2 toke nuk 

percaktohet zeri kadastral i 

244 244 8594 436               436.00                      -                        -                        -   8594               436.00                      -                        -                        -   5,329,228

3869 697 09-03-1994 SHKODER Shkodër Hasije Kakakaci Hasije Kakakaci 606 21 8 1995 700 407 293

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES SE 

SHKODRES VITI 1962 SHK 

1:500

407 407 8594 293               293.00                      -                        -                        -   8594               293.00                      -                        -                        -   3,581,339

3870 1342 27-06-1995 SHKODER Shkodër Simon   Mark Simoni Angjelin Baba 601 21 8 1995 176 168.5 0 7.5
vertetim pronesie nr.336 

dt.17.11.1933, dugaje
168.5 168.5 8597

0 dhe 

Parablerje:7.50
                  7.50                      -                        -                        -   8597                   7.50                      -                        -                        -   0

3871 2471 05-06-1994 TIRANE Tiranë Selman  Beka SELMAN BEKA 218 21 8 1995 3370 3178 0 180

Nr:572,Dt:

22-05-

1996,Instit

ucioni:KK

Vertetim kadastral 1946, libri 

nr.5, fq.19-  15 dy toke are.
3178 3178 1066;8110

0 dhe 

Parablerje:180.0

0

                     -                   180.0                      -                        -   1066;8110                 180.0                      -                        -                        -   -73,823,750

3872 1998 11-03-1994 TIRANE Tiranë Maliq Bushati MALIQ BUSHATI 178 21 8 1995 1458 983.5 372.5 102

dokument hipotekor nr. 269/48 

dt. 14/3/1929 - FLET PER NJE 

COPE TOKE - NUK 

PERCAKTOHETzeri kadastral 

983.5 983.5 8270

372.50 dhe 

Parablerje:102.0

0

              474.50                      -                        -                        -   8270               474.50                      -                        -                        -   24,945,953

3873 622 17-09-1993 TIRANE Tiranë Qazim Bozgo PERLAT BOZGO 179 21 8 1995 799.5 799.5

note transkriptimi ne te cilen 

eshte bazuar vendimi nuk 

ndodhet ne dosje, referuar hartes 

se vjeter toke truall

799.5               799.50                      -                        -                        -   8210               799.50                      -                        -                        -   30,871,893

3874 1595 01-01-1901 TIRANE Tiranë Sali Shijaku SALI SHIJAKU 217 21 8 1995 997 565.75 432
dokument hipotekor 9, dt. 

26/01/1980 - truall
565.75 565.75 8360 432               432.00                      -                        -                        -   8160;8360               432.00                      -                        -                        -   28,930,608

3875 821 11-10-1993 TIRANE Tiranë
Ismail Maci, Mehmet 

Maci
Mehmet Maci 377 21 8 1995 598 545 53

Vertetim pronesie nr.372 date 

07.03.1923
545 545 8370 53                 53.00                      -                        -                        -   8370                 53.00                      -                        -                        -   3,549,357

3876 821 11-10-1993 TIRANE Tiranë
Ismail Maci, Mehmet 

Maci
Mehmet Maci 378 21 8 1995 698 57 361 280

vertetim pronesie nr.372 date 

07.03.1923; Vertetim pronesie 

nr.372 date 07.03.1923

57 57 8370

361.00 dhe 

Parablerje:280.0

0

              641.00                      -                        -                        -   8370               641.00                      -                        -                        -   24,175,809

3877 428 28-03-1994 TIRANE Tiranë
Selim Farka, Shaban 

Farka
ALI FARKA 182 21 8 1995 32 89.5

TRUALL SIPAS 

DOK.HIPOTEKOR NR. 2,DT 

02/01/1939 DHE NR. 74, DT. 

31/10/1936; 

32.00 dhe 

Parablerje:89.50
              121.50                      -                        -                        -   8380               121.50                      -                        -                        -   2,143,008

3878 279 01-01-1994 VLORE Selenicë Amonicë Jaho  Kondi Njazi Kondi 298 21 8 1995 2015 225
Vertetim pronesise dt. 

01.04.1994: 225 m2 truall; 
225               225.00                      -                        -                        -   1022               225.00                      -                        -                        -   86,400

3879 471 01-01-1995 VLORE Vlorë Dukat Qeriba  Gaba
Cane,Ahmet,Bego 

Gaba
299 21 8 1995 9000 1000

; vertetim pronesie dt. 

19.02.1994: 1000 m2 truall
1000            1,000.00                      -                        -                        -   3621            1,000.00                      -                        -                        -   3,560,000

3880 597 01-01-1901 Korçë Maliq Thanas Andrea Viktori  Andrea 777 21 8 1995 6000 6000

vertetim pronesie sipas regjistrit 

83/3, dt. 21.04.1931=are 6 

dynym

6000                      -                6,000.0                      -                        -   3010              6,000.0                      -                        -                        -   600,000

3881 680 17-06-1994 Korçë Maliq
Eqerem Avdulla 

Sulokoka
Eqerem Avdulla 778 21 8 1995 2025 1169 856

vertetim pronesie nr. 13784, dt. 

13.06.1994: 808 m2 truall dhe 

4500 m2 toke are.

1169 1169 1886 856                 496.0                 360.0                      -                        -   1886                 856.0                      -                        -                        -   125,330

3882 30 01-01-1994 SHKODER Pukë Eljaz Musli Muka
Irfan Muka, Njazi 

Muka
47 21 8 1995 500 500

Ne baze te PT Zyra Ipotekes 

Data 13.4.1935, Are pa  vade.
500                      -                   500.0                      -                        -   3070;3069                 500.0                      -                        -                        -   50,000

3883 35 01-01-1994 SHKODER Pukë Ali Zyber (Laçi) Ali Zyberi  (Laçi) 50 21 8 1995 2262 1062 1200
Ne baze te Vertetim Pronesie 

(Ara e Adhamanit)
1062 1062 3070 1200                      -                1,200.0                      -                        -   3070              1,200.0                      -                        -                        -   120,000

3884 510/A 29-08-1994
GJIROKASTE

R
Dropull Vangjel Papa

Dhimosten Vangjel 

Papa
254 21 8 1995 1023 823 200

Referuar vertetimit kadastral nr. 

219/10 ka pasur ne pronesi nje 

toke are.

823 823 2483 200                      -                   200.0                      -                        -   2483                 200.0                      -                        -                        -   0

3885 272 15-03-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Nazif Rakip Këllëci Rakip Kellipi 255 21 8 1995 6426 5526 900

Ne dosje mungon 

dokumentacioni ligjor per te 

percaktuar zerin kadastral te 

origjines se prones.

5526 5526 2609 900                      -                        -                        -                   900.0 2609                 900.0                      -                        -                        -   0

3886 220/A 28-02-1994
GJIROKASTE

R
Libohovë Sheper Peço Kagjini Peço Kagjini 252 21 8 1995 595 295 300

vertetim kadastral dt. 01/11/1993 

- truall
295 295 3355 300 300 0 0 0 3355 300 0 0 0 73,800

3887 633 31-08-1994 Korçë Devoll Xhevat Tarelli Xhevat Tarelli 234 21 8 1995 374 374

VERTETIM ARKIVOR DT. 

15.3.1994 - NUK 

PERCAKTOHET PASI FLET 

PER SIP.TOKE PA CILESUAR 

374                      -                   224.0                 150.0                      -   1257                 374.0                      -                        -                        -   50,082

3888 668 04-05-1995 Korçë Devoll
Ramadan Sali, 

Shefqet Sali
Avni Sali 236 21 8 1995 3000 2835 165

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni qe gjendet ne dosje. 

Prona nuk pozicionohet, harta e paqarte. Ne pamundesi 

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

06.12.1993 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: nuk mund 

2835 2835 2657 165                      -                        -                   165.0                      -   2657                 165.0                      -                        -                        -   0

3889 58 01-01-1996 Korçë Kolonjë VREPCKE Hysen Haska FIGAN HASKA 783 21 8 1995 3955 2960 0 995

Dokumentacaioni ligjor ku jemi bazuar per percaktimin e 

zerit kadastral te origjines gjendet ne cilesine e fotokopjes 

ne dosje. Parablerje me kusht: vendimi shprehet se ne rast 

privatizimi te ketyre objekteve u lind e drejta e pronesise 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

24.05.1994 nga Arkivi Korçe 

konstatohet se: zeri kadastral i 

2960 2960 3826

0 dhe 

Parablerje:995.0

0

995 0 0 0 3826 995 0 0 0 0

3890 36 30-06-1995 SHKODER Pukë Puke  Ram Xhemali Mustaf Xhemali 51 21 8 1995 1440 600 840

ka kaluar afati i se drejtes se parablerjes. 

Harta fotokopje.

Vertetim nga seksioni i 

kadastres. toke bujqesore; 

Vertetim nga seksioni i 

kadastres, toke bujqesore

600.00 dhe 

Parablerje:840.0

0

                     -                1,440.0                      -                        -   3069              1,440.0                      -                        -                        -   

3891 266 23-03-1994 Elbasan Elbasan
Rukije  Muka, 

Shyqyri Muka
SHYQYRI MUKA 266/2 22 8 1995 1260 1260

Vertetimi i pronesise nr. 93/1994 

shprehet per pjestimin e nje 

shtepie pa siperfaqe, ndersa 

vendimi i komisionit shprehet per 

1260            1,260.00                      -                        -                        -   8524            1,260.00                      -                        -                        -   17,456,040

3892 671 31-08-1994 Elbasan Gramsh Faik Baloshi FAIK BALOSHI 264 22 8 1995 4910 4910

vertetim pronesie nga seksioni i 

kadastres nr.2409, dt.16.11.1993 

: Parcela 9/6 = 4910 m2 are.

4910                      -                4,910.0                      -                        -   2188              4,910.0                      -                        -                        -   4,488,761

3893 221 31-08-1994 Elbasan Gramsh Murat  Dyli Murat  Dyli 262 22 8 1995 1750 1750

Vertetimi kadastral 22.11.1993 

per kete parcele shprehet per 

toke are dhe truall. Nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

1750                 100.0              1,650.0                      -                        -   2502              1,750.0                      -                        -                        -   1,071,864

3894 686 31-08-1994 Elbasan Gramsh Kame Dermyshi KAME DERMYSHI 260 22 8 1995 1860 1860 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

30.12.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

1860                      -                   810.0              1,050.0                      -   2607              1,860.0                      -                        -                        -   1,700,427

3895 673 31-08-1994 Elbasan Gramsh Qazim Zaimi SHARIF ZAIMI 253 22 8 1995 1770 1770

Vertetim pronesie nr.2485, 

dt.30.12.1994 : -Parcela 24/2= 

are

-Parcela 24/4 nder te tjere 1255 

1770                      -                1,770.0                      -                        -   2923              1,770.0                      -                        -                        -   1,618,148

3896 528 31-08-1994 Elbasan Gramsh Jashar Dhepa SELIM DHEMA 257 22 8 1995 2195 2195

Toke bujqesore referuar skices 

se vendimit; vertetim pronesie nr. 

153,dt.18.01.1994: parcela 

13/2= 1300 are.

2195                      -                2,195.0                      -                        -   2988              2,195.0                      -                        -                        -   2,006,687

3897 74 31-08-1994 Elbasan Gramsh Xhelal Dhepa BASHKIM DHEPA 258 22 8 1995 2356 2356

936m2+1420m2. Bazuar ne 

vertetimin kadastral 30.03.1994 

subjekti shpronesuar ka 

disponuar toke are, kullote. Nuk 

2356                 600.0              1,695.0                   61.0                      -   2988              2,356.0                      -                        -                        -   2,153,874

3898 707 31-08-1994 Elbasan Gramsh Shahe Livan Lila PERPARIM LILA 261 22 8 1995 2683 2683

Vertetim kadastral Nr.2637 

Dt.26.11.1993 shprehet per 

Parcela 59/1 5595m2 toke are, 

984m2 livadh dhe 209m2 truall. 

2683                   48.0              2,635.0                      -                        -   3479              2,683.0                      -                        -                        -   2,452,820

75



3899 567 31-08-1994 Elbasan Gramsh Arif Qeti ISMAIL QETI 251 22 8 1995 1455 1455 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentaicionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

10.03.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

1455                      -                   735.0                 720.0                      -   3530              1,455.0                      -                        -                        -   1,330,173

3900 688 31-08-1994 Elbasan Gramsh Kandri Cungu KADRI CUNGU 259 22 8 1995 5400 1620 3780 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

24.03.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

1620 1620 3624 3780                      -                3,780.0                      -                        -   3624              3,780.0                      -                        -                        -   3,454,086

3901 279 31-08-1994 Elbasan Gramsh ROJVE Nevrus Shuli XHEVAIR SHULI 250 22 8 1995 1350 1350
vertetim kadastral dt/ 20.01.1994 

- toke bujqesore
1350                      -                1,350.0                      -                        -   2967              1,350.0                      -                        -                        -   1,234,181

3902 294 31-01-1994 Elbasan Librazhd Ramadan  Mema Filo  Mema 94 22 8 1995 1800 1800 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 479 date 

22.06.1995 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: zeri 

1800                      -                1,800.0                      -                        -   1546              1,800.0                      -                        -                        -   313,200

3903 263 30-08-1994 Elbasan Elbasan ADEM  LEKA REXHEP LEKA 93 22 8 1995 2200 2200 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr.991 date 

30.11.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: zeri 

2200                      -                2,200.0                      -                        -   1169              2,200.0                      -                        -                        -   382,800

3904 160 08-03-1994 Fier Lushnjë
Lagjia 

Kongresi
Feim Zemlaku Paris Zemlaku 51 22 8 1995 6000 2980 2688

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 2081 dt. 

24.12.1993 i Gjykates se Rrethit 

Lushnje, konstatohet se: nuk 

2980 2980 8571;2087 2688                      -                2,688.0                      -                        -   8571;2087              2,688.0                      -                        -                        -   0

3905 127 24-01-1994 Fier Lushnjë S.Libohova Esat Guce Drita Guce 49 22 8 1995 699 530 169

Referuar vendimit nr883 

dt01.07.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 750m2 

truall , vertetimi i leshuar nga 

530 530 8572 169               169.00                      -                        -                        -   8572               169.00                      -                        -                        -   1,513,226

3906 2350 06-04-1994 TIRANE Tiranë Muharrem Huta
SKENDER 

MUHARREM HUTA
425 22 8 1995 5455 3619 1836

zeri kadastral eshte truall 

referuar studimit urbanistik te 

vitit 1943,1953; Zeri kadastral 

eshte truall referuar studimit 

3619 3619 8130 1836            1,836.00                      -                        -                        -   8140;8130            1,836.00                      -                        -                        -   62,589,143

3907 1016 27-10-1993 TIRANE Tiranë Thanas  Meksi THANAS MEKSI 183 22 8 1995 726 332 0 410

Vertetimi i pronesise Nr.201/25 

Dt.01.03.1943 nuk ndodhet ne 

dosje. Bazuar ne note 

transkruptimi ndodhur ne dosje 

332 332 8270

0 dhe 

Parablerje:410.0

0

              410.00                      -                        -                        -   8270               410.00                      -                        -                        -   0

3908 498 03-09-1993 TIRANE Tiranë Viktor Shantoja
VIKTOR 

SHANTOJA
186 22 8 1995 900 200 700

Nr:77,Dt:2

1-12-

2005,Instit

ucioni:KS

Note transkriptimi nr.963 

dt.03.12.1942

200.00 dhe 

Parablerje:700.0

0

              900.00                      -                        -                        -   8270               900.00                      -                        -                        -   2,026,000

3909 166 01-01-1996 VLORE Himarë Borsh Qemal Balili Shpresa Frasheri 58 22 8 1995 3500 2900 600
vertetim i keshillit te rrethit,dt. 

8/12/1993 - toke bujqesore
2900 2900 1253 600                      -                   600.0                      -                        -   1253                 600.0                      -                        -                        -   0

3910 69 01-01-1993 VLORE Himarë Lukove
Vangjel Spiro 

Gjenerali
Arteo gjenerali 53 22 8 1995 2200 1480 720

VERTETIM KADASTRAL DT. 

16/12/1994 - TOKE 

BUJQESORE; VERTETIM 

KADASTRAL DT. 16/12/1994 - 

1480 250 1230 2518 720                      -                   720.0                      -                        -   2518                 720.0                      -                        -                        -   0

3911 448 31-08-1994 Elbasan Gramsh Isa Hasim Zani RUSHAN ZANI 263 22 8 1995 1580 1580 vendim me vlere

Referuar vertetimit te pronesise 

nr.2390, dt. 29.12.1994 kemi dy 

parcela: Parcela nr. 14/6 ka dy 

zera kadastral te ndryshem ate + 

1580                      -                   480.0              1,100.0                      -   1570              1,580.0                      -                        -                        -   1,444,449

3912 644 31-08-1994 Elbasan Gramsh Zenel Kishta  252 22 8 1995 460 460

Vertetim kadastral Nr.2447 

Dt.30.08.1994 shprehet per 

parcela 22/8 10270m2 toke are 

dhe 2400m2 truall.

460                      -                        -                   460.0                      -   2607                 460.0                      -                        -                        -   420,536

3913 389 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Ramo Veli 

Berdellima

QEMAL 

BERDELLIMA
254 22 8 1995 4610 1800 2810

Vertetim kadastral Nr.2218 

Dt.02.11.1993 shprehet per 

parcela 32/1 3200m2 toke are, 

Parcela 32/3 1800m2 e cila nuk 

1800 1800 2923 2810                      -                2,810.0                      -                        -   2923              2,810.0                      -                        -                        -   2,567,124

3914 311 31-08-1994 Elbasan Gramsh Rrapush Dule Lila Shqiperie Memetllari 255 22 8 1995 2364 2364

vertetim kadastral dt. 3.2.1994- 

nuk percaktohet , pasi sipas 

vendimit kjo sip. i perket 

parceles nr. 46/2, e cila nuk 

2364                      -                        -                2,364.0                      -   3479              2,364.0                      -                        -                        -   2,161,188

3915 72 31-01-1994 Elbasan Përrenjas Tafil Dedja Tafil Dedja 92 22 8 1995 600 600

vendim gjykate nr. 755, dt. 

3.10.1994 , FLET PER SIP. 

1500 M - are + livadh - nuk 

percaktohet ZERI KADASTRAL 

600                      -                        -                   600.0                      -   1546                 600.0                      -                        -                        -   49,800

3916 156 27-12-1994 Fier Lushnjë
Lagjia 

Kongresi
Barjam  Haxhiu Idajet Haxhiu 78 22 8 1995 34500 5000 12450

Mbivendosje me Vendimin Nr.86, Dt.11.06.2011 , 

subjekti Llazar Syziu.

Eshte hedhur siperfaqja e kthimit. Siperfaqja per 

kompensim nuk eshte e kontoruar ne harte, si pasoj eshte 

Referuar hartes I.GJ.F te vitit 

1941 zeri kadastral i origjines 

toke truall.; Referuar vertetim 

pronesis nr114 dt25.07.19350 17 

5000 500 4500 8571;2087 12450                      -              12,450.0                      -                        -   8571;2087            12,450.0                      -                        -                        -   7,882,455

3917 113 07-01-1994 Fier Lushnjë

Lagjia Loni 

Dhamo, 

Clirimi

Shyqyri Sefa Besim Sefa 44 22 8 1995 3630 1162 1100 1008 Subjekti e ka humbur te drejten e parablerjes

Referuar vendimit nr1940 

dt08.12.1993 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen s1 

2dylym truall s2 360m2 

1162 262 900 8572;1020

1100.00 dhe 

Parablerje:1008.

00

                     -                2,000.0                      -                        -   8572;1020              2,108.0                      -                        -                        -   211,840

3918 2012 11-03-1994 TIRANE Tiranë Mahmud Hasnaj IBRAHIM HASNAJ 304 22 8 1995 43991 9390 23532 6069

Nr:136,Dt:

28-01-

2000,Instit

ucioni:KK

1. SIPERRFAQJA E TRAJTUAR ME KETE VENDIM 

TRAJTOHET DHE ME VKKP NR. 1327, DT. 

28/03/1995, POR ME  DISPOZITIV NDRYSHE. - Te 

saktesohet VKKP NE FUQI

toke bujqesore sipas hartes se 

vitit 1937; DOKUMENT 

HIPOTEKOR NR. 207, DT. 

22/03/1944 - NUK 

9390 9390 8190;8160;3866

23532.00 dhe 

Parablerje:6069.

00

                     -              15,704.0                      -                        -   
8190;8160;3266;

3866
           25,210.1                      -                        -                        -   

3919 1934 01-01-1901 TIRANE Tiranë Syrja Peshkepia SEVIM PESHKEPIA 320 22 8 1995 7500 3071 0 2248.5

Nr:115,Dt:

24-12-

1999,Instit

ucioni:ZRK

Nr:5835,Dt

:04-07-

1996,"Instit

ucioni:GJY

TE DEPOZITOHEN VENDIMET GJYQESORE QE 

KANE NDRYSHUAR VKKP NR. 320 DT. 22/8/1995

Referuar hartes te I.GJ.F te vitit 

1941 zeri i origjine toke 

bujqesore.

; VERTETIM HIPOTEKOR 

3071 250 8190;1605;8160

0 dhe 

Parablerje:2248.

50

                     -                   888.0                      -                        -   1605;8160;              2,248.5                      -                        -                        -   

3920 729 30-09-1993 TIRANE Tiranë Gjystina  Fekeci EDUARD FEKECI 184 22 8 1995 1321.5 159.3 705.39 456.78

KY VENDIM KRIJON MBIVENDOSJE ME VKKP  

DHENE NE FAVOR TE SUBJEKTIT INAJET 

DELVINA.

Nuk percaktohet zeri i origjines 

nga dok. ligjor. Sipas hartes 

truall; Kjo siperfaqe nuk eshtee 

konturuar ne planvendosjen 

159.3 159.33 8380

705.39 dhe 

Parablerje:456.7

8

1162.17 0 0 0 8380 1162.17 0 0 0 47,239,263

3921 476 30-08-1994 Elbasan Elbasan
SHAHU  

KOTHERJA

HATIXHE 

KOTHERJA
476/2 23 8 1995 310 310

Vertetim vendimi nr.96 dt. 

11.08.1977 i Komitetit 

Ekzekutiv.

310               310.00                      -                        -                        -   8522               310.00                      -                        -                        -   3,956,840

3922 206 11-03-1994 Elbasan Elbasan Riza Shëngjergji
ZEGJINE 

SHENGJERGJI
206/2 23 8 1995 500 500

vertetim pronesie radhori nr.28 

nr.639 dt.23.03.1960, shtepi
500               500.00                      -                        -                        -   8522               500.00                      -                        -                        -   6,382,000

3923 17 01-01-1995 Kukës Tropojë Bajram Curri Hamëz Ukshin Gjoçaj Hamez Ukshin Gjocaj 22 23 8 1995 26240 21240 5000
Zeri kadastral toke bujqesore 

referuar hartes se vitit 1937

21240.00 dhe 

Parablerje:5000.

00

                     -              26,240.0                      -                        -   1347;1674            26,240.0                      -                        -                        -   3,978,252

3924 2740 25-08-1994 TIRANE Tiranë

Nr.356, Dt.20-

11-2008, 

Kompensim; 

Nr.142, Dt.18-

Xhevat Korça XHEVAT KORCA 185 23 8 1995 884 884

Vendim nr. 12, dt. 20.01.1946 

mbi sekuestron e nje parcele 

truall nr.415 me siperfaqe 884 

m2.

884               884.00                      -                        -                        -   8270               884.00                      -                        -                        -   59,200,596

3925 366 01-01-1901 DURRES Durrës Mihal Koreta Olimbi Mano 952 23 8 1995 500 500

vendim gjykate nr.1490 

dt.22.3.1994, 500m2 truall me 

parcele 249 referuar hartes se 

vjete rtoke truall

500               500.00                      -                        -                        -   8518               500.00                      -                        -                        -   9,668,000

3926 596 14-02-1994 SHKODER Shkodër
Qamil Rustemi, 

Rexhep Rustemi

Trashigimtaret 

Rustemi
622 23 8 1995 280 280

referuar vertetim zotnimit tapi 

Nr567 dt21.07.1919 shtepi 

vertetim shpronsimi nr76 dt 

26.07.1980 shtepi

280               280.00                      -                        -                        -   8594               280.00                      -                        -                        -   3,422,440

3927 dddd 01-01-1901 DURRES Durrës Mithat Kokalari Alush Kokalari 950 23 8 1995 200 200 HARTA FOTOKOPJE

VERTETIM HIPOTEKOR DT. 

17/8/92 - NUK 

PERCAKTOHET

200                      -                        -                        -                        -   8512                 200.0                      -                        -                        -   

3928 163/1 01-01-1901 DURRES Durrës Riza Troplini Beqir Troplini 951 23 8 1995 418.5 418.5

Vendimi eshte pa vule.

MBIVENDOSJE TOTALE ME TRASHEGIMTARET 

KEJA.

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim 

pronesie date 24.03.1992 

konstatohet se: ne aktin publik 

418.5                      -                   418.5                      -                        -   1574;8512                 418.5                      -                        -                        -   

3929 68 30-08-1994 Kukës Has Pusi i Thate  Musli  Kastrati Islam Musli Kastrati 13 23 8 1995 5880 5880

Nr:13/2,Dt:

04-07-

1996,Instit

ucioni:KK

Mungon planvendosja bashkelidhur vendimit.

Vendim nr. 839, dt.17.11.1994, 

nga Gjykata e Rrethit-toke 

bujqesore.

5880                      -                5,880.0                      -                        -   3073              4,500.0              1,380.0                      -                        -   3,586,142

3930 111 16-08-1995 SHKODER
Malësi e 

Madhe
Sterbeq  Qazim Xhilaj Trash. Xhilaj 51 23 8 1995 16400 6101 0 4640

Referuar Aktit Kadastral nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines pershkak se siperfaqa eshte shume e 

madhe dhe perbehet nga disa zera kadastral- Truall, Are, 

Livadh.

Ne baze te Vendimit te Komitetit 

Ekzekutive. Shtepi.; 
6101 101 6000 3515

0 dhe 

Parablerje:4640.

00

                     -                        -                4,640.0                      -   3515              4,640.0                      -                        -                        -   -502,880

3931 1343 15-03-1995 DURRES Durrës Idriz  Cyrbja Idriz  Cyrbja 948 23 8 1995 6125 1000 5125
Referuar Hartes Topo te viteve 

50-60 zeri kadastral i origjines 

toke bujqesore.

1000.00 dhe 

Parablerje:5125.

00

                     -                6,125.0                      -                        -   3215;8515              6,125.0                      -                        -                        -   1,178,000

3932 DURRES Durrës Vangjel Nika Janulla Meksi 949 23 8 1995 700 700

Referuar notes se transkriptit nr. 245/220, dt.11.05.1942 

nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se 

prones, pasi eshte shprehur vetem: nje cope toke 700 m2.

Ne dosje ndodhet nje harte e pakuptueshme dhe nuk 

Ne pamundesi te percaktimit te 

zerit kadastral te origjines nga 

harta eshte vendos kategoria me 

vlere me te ulet e njesise 

700                      -                        -                        -                   700.0 3215;8516                 700.0                      -                        -                        -   

3933 51 30-09-1993 VLORE Sarandë Sarandë Jonuz Rapaj Lulëzim Rrapaj 121 24 8 1995 200 200

Nr:39,Dt:2

2-01-

2001,"Instit

ucioni:GJY

Vertetim nga Arkivi Sarande, 

sipas se cilit figuron se me 

vendimin nr. 63, dt. 15.5.1980 

eshte shpronesuar shtepi.

200 200 0 0 0 8641 200 0 0 0 2,155,400

3934 518 01-01-1994 Korçë Devoll Selim Rakip Rakip Jazgji 239 24 8 1995 500 500

VERTETIM ARKIVOR DT. 

18.08.1994 - TRUALL 

(PARCELA NR. 41/1)

500               500.00                      -                        -                        -   2922               500.00                      -                        -                        -   172,000

3935 89 21-10-1993 Fier Fier 15 Tetori Hysen Hysi Hysen Hysi 124 24 8 1995 1008 1008

vertetim pronesie nr.80 

dt.30.04.1984 shpronesuar shtepi 

dhe peme frutore..

vendim gjykate nr.1707 

1008            1,008.00                      -                        -                        -   8533            1,008.00                      -                        -                        -   11,114,208

3936 59 01-01-1993 Fier Fier 29 Nentori Mina Gjini Mina Gjini 121 24 8 1995 750 750
vertetim pronesie nr.103 

dt.16.10.1956 750m2 truall
750               750.00                      -                        -                        -   8533               750.00                      -                        -                        -   8,269,500

3937 167 01-01-1994 Korçë Devoll
VERLEN 

(Perparimaj)
Muharem Veli Rakibe Zaimi 241 24 8 1995 1000 403 597

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

10.02.1994 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: zeri 

403 403 2922 597               597.00                      -                        -                        -   2922               597.00                      -                        -                        -   205,368

3938 390 01-01-1994 Korçë Devoll Verlan Fari Sabri Mullaj Fari Sabri Mullaj 237 24 8 1995 300 70 230

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 29.09.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines ka qene toke 

70 70 3750 230               230.00                      -                        -                        -   3750               230.00                      -                        -                        -   55,890

3939 888 27-09-1993 TIRANE Tiranë hasan kullakshi
ARTUR 

KULLAKSHI
337 24 8 1995 306 306

Vertetim pronesie nr.545 date 

26.11.1930.

referuar doc prona eshte nje 

shtepi me nje gjelletore, oborr, 

306               306.00                      -                        -                        -   8140               306.00                      -                        -                        -   10,770,894

3940 888 27-09-1993 TIRANE Tiranë hasan kullakshi
ARTUR 

KULLAKSHI
336 24 8 1995 8000 1305 4260 2435

Nr:729,Dt:

20-12-

2002,Instit

ucioni:KK

EZAURUAR

Vertetim pronesie nr.545 date 

26.11.1930.

referuar doc siperfaqj eshte nje 

cope toke, nuk mund te 

1305 1305 2460;8130

4260.00 dhe 

Parablerje:2435.

00

                     -                6,695.0                      -                        -   2460;8130              6,695.0                      -                        -                        -   8,981,382

3941 781 06-10-1993 TIRANE Tiranë Ramadan Berberolli QAMIL RESULI 193 24 8 1995 1100 351 749

FIGURON NE ORIGJINE 

TRUALL, REFERUAR 

VERTETIMIT HIPOTEKOR 

NR. 571, DT.03/08/1938.

351 351 8150; 749               749.00                      -                        -                        -   8150               749.00                      -                        -                        -   50,159,781

3942 2476 17-06-1994 TIRANE Tiranë Hysen  Xhepa HYSEN XHEPA 190 24 8 1995 9000 6700 2300

Zeri kadastral eshte toke 

bujqesore referuar hartes se vitit 

1937

6700 6700 3321;8230 2300                      -                2,300.0                      -                        -   3321;8230              2,300.0                      -                        -                        -   0

3943 1956 09-03-1994 TIRANE Tiranë

Aleksander  Guralumi 

, Angjelina Zaharijen, 

Katerina Duken, 

Marije  Guralumi , 

MATEO 

GURALUMI
192 24 8 1995 461 461

Parcela ka mbivendosje me vendimin nr,389/1995 ne 

emer te ish-pronarit Selman Xhafa ne nje siperfaqe prej 

144 m2.

Note transkripti nga regjistri 

hipotekor 148, date 13.02.1942- 

cope truall 461 m2.

461               461.00                      -                        -                        -   8250               461.00                      -                        -                        -   14,190,963

3944 129 29-07-1993 TIRANE Tiranë
Kume (Kumrie) 

Mullalli

KUMRIE 

MULLALLI
188 24 8 1995 674.35 674.35

Nr:220,Dt:

16-04-

2009,Instit

ucioni:AK

Nr:5646,Dt

:06-11-

1997,"Instit

ucioni:GJY

Subjekti me shkresen nr. 5708 prot., date 02.11.2017 ka 

administruar: shkresen kthim pergjigje nga ZVRPP, Tirane 

date 30.10.2017 dhe date 01.06.2017 me shenimin qe nga 

verifikimi i kartelave te pasurive te paluajtshme per 

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

08.06.1995 nga Hipoteka Tirane 

konstatohet se: ne regjistrin 

674.35               674.35                      -                        -                        -   8250               674.35                      -                        -                        -   12,234,316

3945 2636 08-08-1994 TIRANE Tiranë Rexhep Kondi REXHEP KONDI 219 24 8 1995 753 473 280
dokument hipotekor nr. 363, dt. 

4/11/1947 - truall.; 
473 473 8350 280               280.00                      -                        -                        -   8350               280.00                      -                        -                        -   18,751,320

3946 2279 29-03-1994 TIRANE Tiranë
Bakushe Pazari, 

Dylbere Sulejmani
Dylbere Sulejmani 191 24 8 1995 240 240 Prona i njihet Bakushe Pazarit

harta e viteve 50-60 truall / 

subjekt i shpronesuar Bakushe 

Pazari

240               240.00                      -                        -                        -   8210               240.00                      -                        -                        -   9,267,360

3947 2279 29-03-1994 TIRANE Tiranë
Bakushe Pazari, 

Dylbere Sulejmani
Dylbere Sulejmani 189 24 8 1995 90 90 Prona eshte njohur ne emer te Dylbere Sulejmanit

vertetim pronesie nr.728 

dt.04.11.1960. subjekt i 

shpronesuar eshte Dylbere 

Sulejmani.

90                 90.00                      -                        -                        -   8210                 90.00                      -                        -                        -   3,475,260

3948 225 01-01-1993 VLORE Sarandë Sarandë Xhelo  Aliçe Isuf Aliçe 120 24 8 1995 500 500

Nr:120/1,D

t:24-10-

1995,Instit

ucioni:KK

note transkriptimi dt. 12/10/1993 

- truall; 
500               500.00                      -                        -                        -   8641               500.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

3949 258 18-10-1994 VLORE Sarandë Sarandë Tefik Jashari Irfan Jashari 123 24 8 1995 300 300

Nr:209,Dt:

17-04-

1996,Instit

ucioni:KK

vendim gjykate  nr. 334, dt. 

12.04.1995 - truall; 
300               300.00                      -                        -                        -   8641               300.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

3950 126 17-08-1994 VLORE Sarandë Sarandë Andrea  Dajko Aleko  Dajko 128 24 8 1995 500 300 200
VENDIM GJYKATE NR. 

623,DT. 26/8/1994 - TRUALL
300 300 8641 200               200.00                      -                        -                        -   8641               200.00                      -                        -                        -   2,155,400
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3951 120 28-03-1994 VLORE Sarandë Sarandë Vasil  Gjiksana Vasil  Gjiksana 122 24 8 1995 400 400

Nr:122/1,D

t:29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

; vendim gjykate nr. 509, 

dt.29/5/1995- truall
400               400.00                      -                        -                        -   8641               400.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

3952 485 01-01-1994 Korçë Devoll Veli Mullaj Sulejman Mullaj 242 24 8 1995 1366 700 666
Harta (skice nga komunfa firmosur nga punonjesi i 

urbanistikes)e paqarte nuk mund te pozicionohet prona.

VERTETIM HIPOTEKOR DT. 

23.8.1994 - FLET PER NJE SIP. 

TRUALLI 378 M² DHE  SIP. 

TOKE TE PAPERCAKTUARA 

700 700 2922 666                      -                        -                   666.0                      -   2922                 666.0                      -                        -                        -   4,640

3953 34 21-03-1994 SHKODER Pukë Puke  Haki Kaduku Hasan Kaduku 48 24 8 1995 700 700

Nga Dokumentat Ligjore te ndodhur ne dosje nuk 

percaktohet dot zeri kadastral i origjines. 

Nuk percaktohet zeri kadastral as nga materialet 

Referuar hartes I.GJ.F te vitit 

1941 zeri kadastral i origjines 

toke bujqesore.

700                      -                   700.0                      -                        -   3070;3069                 700.0                      -                        -                        -   113,400

3954 146 17-04-2009 Berat Berat

Abdurraman Plaka, 

Shaban Plaka, Ymer 

Plaka

Ymer Plaka 240 25 8 1995 18232 7543 8987 1702

Dosje e djegur e rikrijuar. Me shkresen kthim pergjigje nr. 

5403/2 prot., date 18.09.2018 derguar nga ZVRPP Berat 

eshte konfirmuar qe vendimi nr. 240 date 25.08.1995 ish 

KKKP Fier figuron i regjistruar ne ZVRPP Berat dhe 

Mungon dokumentacioni ligjor 

ne dosje per percakimin e zerit 

kadastral te origjines se prones. 

Referuar dokumentacionit te 

7543 7543 1587;8501

8987.00 dhe 

Parablerje:1702.

00

                232.0            10,457.0                      -                        -   1587;8501            10,689.0                      -                        -                        -   1,635,084

3955 885 28-03-1994 Korçë Korçë Korce Milto Zotka Lida Zotka 1026 25 8 1995 121 121

Note transkriptimi Nr.596/25 

Dt.08.05.1962 shprehet per 

godine 2 kate.

121               121.00                      -                        -                        -   8561;8564               121.00                      -                        -                        -   1,032,977

3956 82 30-08-1994 Elbasan Peqin Hajrulla Kasa XHEVDET KASA 176 25 8 1995 3312 3262 50

dokument kadastral dt. 

27.3.1995 - liste pronesia nr. 33 - 

nuk percktohet,sipas hartes se 

vitit 1937,zeri kadastral toke 

3262 3262 1112;2908 50                      -                     50.0                      -                        -   1112;2908                   50.0                      -                        -                        -   0

3957 575 01-10-2007
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Ismail  Bendo Seit Bendo 423 25 8 1995 1400 1400

vertetim kadastral nr.1653, dt. 

9/8/1994 - truall ( parcela 

32/14).; vertetim kadastral 

nr.1653, dt. 9/8/1994 - toke 

1400                 400.0              1,000.0                      -                        -   1293              1,400.0                      -                        -                        -   1,279,891

3958 205 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Daut Sherif Bendo Rauf Bendo 404 25 8 1995 7600 7600

VERTETIM KADASTRAL DT. 

8/3/1994 - TOKE BUJQESORE
7600                      -                7,600.0                      -                        -   1293              7,600.0                      -                        -                        -   5,154,990

3959 147 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Ali Alizoti  471 25 8 1995 3595 3595

VERTETIM KADASTRAL 

NR.NR. 589, DT. 2/3/1994 - 

TRUALL; VERTETIM 

KADASTRAL NR.NR. 589, 

3595                 736.0              2,859.0                      -                        -   2430              3,595.0                      -                        -                        -   3,286,578

3960 181 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Fuat Bendo Fuat Bendo 405 25 8 1995 2100 2100

vertetim kadastral nr. 756,date 

17.03.1994 -truall; vertetim 

kadastral nr. 756,date 

17.03.1994 -toke bujqesore

2100                 600.0              1,500.0                      -                        -   3782              2,100.0                      -                        -                        -   1,919,837

3961 333 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë

Nazif Jemin Alliu, 

Samit Nazif Alliu
Sami Alliu 312 25 8 1995 640 640

vertetetime kadastrale dt. 

19.10.1993 - truall
640               640.00                      -                        -                        -   2131               640.00                      -                        -                        -   585,093

3962 272 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Rakip  Duro Enver Duro 407 25 8 1995 9993 9993

VERTETIM KADASTRAL 

NR.115, DT. 19/1/1994 - TOKE 

BUJQESORE

9993                      -                9,993.0                      -                        -   2917              9,993.0                      -                        -                        -   4,658,907

3963 399 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Tare  Bendo Bendo Bendo 344 25 8 1995 3044 3044

VERTETIM KADASTRAL 

NR.1619, DT. 1/8/1994 - TOKE 

BUJQESORE

3044                      -                3,044.0                      -                        -   1293              3,044.0                      -                        -                        -   2,782,849

3964 513 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Topojan

Selman Xhafer 

Memeti 
Selman Memeti 458 25 8 1995 1252 1252

vertetim kadastrasl nr. 1782, dt. 

13/6/1994 -truall
1252            1,252.00                      -                        -                        -   2330            1,252.00                      -                        -                        -   1,144,588

3965 441 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Topojan Sotir  Kristo Avdi Islami 354 25 8 1995 1000 1000

vertetim kadastrasl nr. 1703 dt. 

15/5/1994 -truall
1000            1,000.00                      -                        -                        -   2330            1,000.00                      -                        -                        -   914,208

3966 429 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Musa  Mane Musa  Mane 467 25 8 1995 980 600 380

vertetim kadastrasl nr.2446 dt. 

29/12/1993- truall.
600 600 2330 380               380.00                      -                        -                        -   2330               380.00                      -                        -                        -   347,399

3967 680 08-02-1994 Korçë Korçë
Rr.koferenca 

pezes
Vasiliqi Kamenica Ropi Kamenica 1025 25 8 1995 128.4 128.4

Vertetim pronesie Nr.480/18 

Dt.14.09.1942 shprehet per 

shtepi.

Vendim i komitetit ekzekutiv 

128.4               128.40                      -                        -                        -   8561               128.40                      -                        -                        -   1,096,151

3968 529 16-11-1993 Korçë Korçë Korce Ilo Shosho Ilo Shosho 1037 25 8 1995 49.2 49.2

Vertetim pronesie Nr.109 

Dt.11.1923 shprehet per nje 

plevice.

49.2                 49.20                      -                        -                        -   8562                 49.20                      -                        -                        -   445,506

3969 494 08-11-1993 Korçë Korçë Korce Vasil Andon Progri Margarita Progri 1033 25 8 1995 376 100 256 20

Vertetim pronesie Nr.788/24 

Dt.21.02.1958 leshuar ne 

Dt.04.04.1992 shprehet 376m2 

truall.

100 100 8561
256.00 dhe 

Parablerje:20.00
              276.00                      -                        -                        -   8561               276.00                      -                        -                        -   2,185,472

3970 914 30-08-1994 Korçë Korçë Korce 
Barije Latka, Haxhi 

Latka
Gëzim Latka 1028 25 8 1995 187.3 187.3

Vendimi krijon mbivendosje me vendimin e KKKP 

Bashkia Korcë nr. 423 datë 22.07.1995 në emër të 

subjektit Sami Neziri për sipërfaqen 32 m2.

Vertetim pronesie nr.122/24 dt. 

03.02.1956, truall
187.3               187.30                      -                        -                        -   8564               187.30                      -                        -                        -   1,598,980

3971 804 21-03-1994 Korçë Korçë Korce Dhimiter Nane Aristotel Nane 1038 25 8 1995 70081 16 5065

Vertetim pronesie Nr.97 

Dt.14.05.1993 shprehet per toke 

are.; Vertetim pronesie Nr.106 

Dt.06.1925 shprehet per nje 

16.00 dhe 

Parablerje:5065.

00

                  81.0              5,000.0                      -                        -   1403;8561              5,081.0                      -                        -                        -   136,592

3972 162 29-12-1993 Korçë Pogradec
Bashkia 

Pogradec
Mitri Busho Petrit Busho 324 25 8 1995 1262 700 572

VERTETIM ARKIVOR NR. 

323, DT. 20.8.1993 - NUK 

PERCAKTOHET PASI FLET 

PER PEMISHTE.toke bujqesore 

700 700 1298;8581 572                      -                   572.0                      -                        -   1298;8581                 572.0                      -                        -                        -   0

3973 471 17-12-1993 SHKODER Shkodër Jak Nush Muzhila Albina Muzhila 609 25 8 1995 192 72 0 120
Note Traskriptimi Date 

03.11.1955.
72 72 8591

0 dhe 

Parablerje:120.0

0

              120.00                      -                        -                        -   8591               120.00                      -                        -                        -   0

3974 534 21-01-1994 SHKODER Shkodër Jakup Dervishaj Hamza Dervishi 658 25 8 1995 959 362 597

Ne dosje nuk ndodhet vertetimi 

pronesise mbi te cilin eshte 

mbeshtetur vendimi

truall nga harta 37-38; Ne dosje 

362 362 8593 597               597.00                      -                        -                        -   8593               597.00                      -                        -                        -   5,081,067

3975 267 10-08-1993 TIRANE Tiranë Harillaq Vasili HARILLAQ VASILI 310 25 8 1995 79 79

Nr:289,Dt:

16-04-

2009,Instit

ucioni:AK

79                 79.00                      -                        -                        -   8140                 79.00                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

3976 1824 01-01-1901 TIRANE Tiranë

Hajdar Zala, Haki 

Zala, Hysen Zala, 

Ismail Zala, Metan 

Zala, Xhemal Zala

Metan Zela 221 25 8 1995 6175 2109 4066

ne dokumentacionin e pronesise 

siperfaqja cilesohet si kopesht. 

sipas hartes se viteve 50-60 

,truALL; ne dokumentacionin e 

2109 2109 8360 4066            4,066.00                      -                        -                        -   8340;8360            4,066.00                      -                        -                        -   268,982,964

3977 2073 17-03-1994 TIRANE Tiranë Thoma Pema ALFRED PEMA 197 25 8 1995 682 682

Prona e njohur per kompensim ka mbivendosje totatele 

me VendiminNr.428  dt. 30.01.1996 ne emer te subjektit 

Fuat Asllani.

vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.950, dt.03.12.1942: 

truall ndertimi 682 m2

682               682.00                      -                        -                        -   8270               682.00                      -                        -                        -   

3978 1038 28-10-1993 TIRANE Tiranë
Alajdin Ypi, Asllan 

Ypi, Tomor Ypi
TOMOR YPI 196 25 8 1995 800 431 369

Vertetimi i pronesise shprehet 

per nje 1/3 pjese truall.
431 431 8270 369               369.00                      -                        -                        -   8270               369.00                      -                        -                        -   24,711,561

3979 171 02-03-1993 TIRANE Tiranë Jusuf Tafaj JUSUF TAFAJ 220 25 8 1995 1273 853 0 420
Subjekti mund te aplikoje pasi ka depozituar deklarate 

noteriale ku heq dore nga e drejta e parablerjes.

vertetim pronesie nr.216 

dt.1.11.1978 shpronesuar 

banesa, referuar hartes se vjeter 

toke truall

853 853 8340

0 dhe 

Parablerje:420.0

0

              420.00                      -                        -                        -   8340               420.00                      -                        -                        -   0

3980 1850 24-02-1994 TIRANE Tiranë Rina Andoni RINO ANDONI 195 25 8 1995 224.7 162.7 62 Referuar hartes 37-38,truall 162.7 162.7 8380 62                 62.00                      -                        -                        -   8380                 62.00                      -                        -                        -   4,152,078

3981 111 21-11-2008 Berat Berat Taullah  Lapardhaja  247 25 8 1995 82.5 82.5

note transkriptimi 24.01.1958 

shtepi (por ky dokument eshte 

fotokopje)

82.5                 82.50                      -                        -                        -   8501                 82.50                      -                        -                        -   345,098

3982 74 13-06-2008 Berat Berat Lili  Bushi Dafina  Bushi 243 25 8 1995 180 180

vendimi eshte bazuar ne deshmi 

trashegimnie nr 181 por nuk 

mund te percaktohet zeri i 

origjines

180               180.00                      -                        -                        -   8502               180.00                      -                        -                        -   752,940

3983 124 09-07-2007 DURRES Durrës Shkallnuer Jakup Metani Jakup Metani 945 25 8 1995 22538 2750 1647 3500

vendim gjykate nr. 1457, dt. 

25.4.1994 - nuk percaktohet pasi 

kjo sip. eshte pjese e sip. totale 

81 dy qe ka disa zera kadastrale 

2750 2750 3385

1647.00 dhe 

Parablerje:3500.

00

                     -                5,147.0                      -                        -   3385              5,147.0                      -                        -                        -   0

3984 1302 01-09-1994 DURRES Durrës Beniamin Ceta Beniamin Ceta 964 25 8 1995 3500 3500

Nr:164,Dt:

28-05-

1997,Instit

ucioni:KK

Eshte e paqarte siperfaqia e totale e kompensuar fizikisht 

pasi vendimi nr. 164, dt. 28.05.1996 shprehet per parcelen 

61  e cila ka sip 600 m2 ndersa planvendosja bashkelidhur 

ka konturuar edhe parcelen 86 e cila gjithashtu ka 600 

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origines se prones.

3500                      -                3,500.0                      -                        -   8513;1574              3,500.0                      -                        -                        -   

3985 96 01-01-1901 DURRES Durrës Durres Guliem Shkjezi Pjerin Shkjezi 956 25 8 1995 9000 7880 1120

Nr:96,Dt:1

9-02-

1997,Instit

ucioni:KK

Nr:2033,Dt

:13-06-

1996,"Instit

ucioni:GJY

Ne dosje nuk ndodhet kopja origjinale e vendimit dhe e 

plan-vendosjes por vetem kopje e noterizuar.Ky vendim 

eshte ndryshuR ME VENDIMIN NR. 2033, DT. 

13.6.1996 te gjykates se rrethit Durres, i cili eshte ne 

Referuar hartes I.GJ.F te vitit 

1941 zeri kadastral i origjines 

toke bujqesore.; sipas hartes se 

vitit 1937 shk.1:50000; 

7880.00 dhe 

Parablerje:1120.

00

                     -                9,000.0                      -                        -   3215;8515              9,000.0                      -                        -                        -   8,122,480

3986 167 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Veiz  Alizoti Safet Hasani 473 25 8 1995 1035 150 885

VERTETIM KADASTRAL NR. 

1706, DT. 7/6/94- TRUALL ( 

PARCELA 15/6.; VERTETIM 

KADASTRAL NR. 1706,  DT. 

150 150 2330 885                      -                        -                   885.0                      -   2330                 885.0                      -                        -                        -   809,074

3987 524 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë

Tajar Banush 

Mamushi
Resim Memushi 195 25 8 1995 8105 5000 3105

vertetim kadastralnr. 1159, dt. 

9/5/1994 - nuk pertcaktohet pasi 

ka tre  zera kadastrale( truall, 

are dhe kullote) dhe nuk 

5000 5000 3007 3105                      -                        -                3,105.0                      -   3007              3,105.0                      -                        -                        -   2,538,616

3988 991 20-06-1994 Korçë Korçë Korce Akif Isaj Shaban Isaj 1036 25 8 1995 192 192
Mbivendosje me Vendimin Nr.972, Dt.28.07.1995, 

subjekti Dhori Menkshi.

Vertetim pronesie Nr.136/25 

Dt.30.09.1960 leshuar ne 

Dt.23.06.1993 shprehet per nje 

shtepi.

192 192 0 0 0 8561 192 0 0 0 1,639,104

3989 996 22-06-1994 Korçë Korçë K 9 Guri Simo Andre Simo 1027 25 8 1995 119 119

Nr:3328,Dt

:07-10-

1996,"Instit

ucioni:GJY

Te verifikohet nese eshte marr vlefta e para 

Nga te dhenat hartografike vihet re qe subjekti ka perfituar 

kompensim  nga ekzekutimi i vendimve te gjykatave, per 

siperfaqen= 96.92m2 me v.65 dt 15.02.2006,

Vertetim pronesie Nr.984/24 

Dt.03.10.1958 leshuar ne 

Dt.01.06.1994 shprehet per nje 

shtepi.

119 119 0 0 0 8561 119 0 0 0 1,015,903

3990 210 01-01-1994 Korçë Devoll Hysen Selim Babasuli Islam Babasuli 203 26 8 1995 9300 967 8333

VERTETIM ARKIVOR 

DT.6/5/1994 - NUK 

PERCAKTOHET.Referuar 

hartes IGJF-41-BUJQESORE

967 967 3822 8333                      -                8,333.0                      -                        -   3822              8,333.0                      -                        -                        -   1,303,244

3991 1943 09-03-1994 TIRANE Tiranë Myslym Demneri
MYSLYM 

DEMNERI
223 26 8 1995 7000 6736 264

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje Note transkriptimi date 

14.05.1940 konstatohet se: i 

shiten zotit Myslym Demneri nji 

6736 6736 3993;8330 264                      -                   264.0                      -                        -   3993;8330                 264.0                      -                        -                        -   0

3992 2034 15-03-1994 TIRANE Tiranë Xhemal Alimehmeti
KASEM 

ALIMEHMETI
226 26 8 1995 468 468

Referuar dok. ligjor vertetim 

pronesie date 25.06.1993 

Hipoteka Tirane konstatohet se: 

ne regjistrin e inskiptimeve nr. 21 

468               468.00                      -                        -                        -   8360               468.00                      -                        -                        -   31,341,492

3993 1932 04-03-1994 TIRANE Tiranë

Asllan Alla, Islam  

Alla, Lulzim Alla, 

Lutfije Alla, 

Muharrem Alla, 

SHAQIR ALLA 227 27 8 1995 476 178 298

Referuar vertetim pronesie 

nr.202 dt.10.12.1963 ka pasur 

ne pronesi nje shtepi, truall dhe 

peme.

178 178 8350 298               298.00                      -                        -                        -   8350               298.00                      -                        -                        -   19,956,762

3994 1745 11-02-1994 TIRANE Tiranë Sotir  Lula EVGJENI LILA 377 27 8 1995 232 70 83.5

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje Note transkriptimi date 

18.07.1956, Akt Marreveshje 

lidhur midis Panajot Lula dhe 

70 70 8350 83.5                 83.50                      -                        -                        -   8350                 83.50                      -                        -                        -   5,591,912

3995 213 01-01-1994 Korçë Devoll Ali Selim Babasuli Mynever Babasuli 208 28 8 1995 5700 906 1380

VERTETIM ARKIVOR DT. 

6/1/1994 - FLET PER 

SIP.TOKE PA CILESUAR 

ZERIN KADASTRAL - NUK 

906 906 3822 1380                      -                1,380.0                      -                        -   3822              1,380.0                      -                        -                        -   141,240

3996 264 27-10-1993 SHKODER Shkodër Gjon  Ndok  Kiri Paulin Gjon Kiri 700 28 8 1995 920 0
Ne vendim nuk eshte percaktuar menyra e disponimit per 

sip 198 m2 
0                      -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -   

3997 46 16-12-1994 Korçë Kolonjë Hasan Sali Moko Sali Moko 39 28 8 1995 235 235
Vendim nr. 394, dt. 07.09.1994: 

400 m2 shtepi dhe dyqan
235               235.00                      -                        -                        -   2430               235.00                      -                        -                        -   214,839

3998 1932 04-03-1994 TIRANE Tiranë

Asllan Alla, Islam  

Alla, Lulzim Alla, 

Lutfije Alla, 

Muharrem Alla, 

SHAQIR ALLA 230 28 8 1995 100 100
vertetim pronesie nr.452 

dt.05.10.1961
100               100.00                      -                        -                        -   8350               100.00                      -                        -                        -   6,696,900

3999 1932 04-03-1994 TIRANE Tiranë

Asllan Alla, Islam  

Alla, Lulzim Alla, 

Lutfije Alla, 

Muharrem Alla, 

SHAQIR ALLA 231 28 8 1995 100 100
vertetim pronesie nr.22 date 

12.01.1961
100               100.00                      -                        -                        -   8350               100.00                      -                        -                        -   6,696,900

4000 548 10-01-1994 DURRES Durrës Gjoni Katundi Jovan Tomço 975 28 8 1995 4311 1900 2411

Nr:3764,Dt

:10-07-

1996,"Instit

ucioni:GJY

vertetim pronesie nr.197 

dt.14.09.1941, truall
1900 1900 8514 2411            2,411.00                      -                        -                        -   8514            2,411.00                      -                        -                        -   43,152,078

4001 454 28-03-1994 VLORE Konispol Thoma Merxhani Vasillo Deneko 113 28 8 1995 720 360 360

vertettim kadastral dt. 22/2/1994 -  

360 m²toke bujqesore; vertettim 

kadastral dt. 22/2/1994 -  360 m² 

truall

360 360 2747 360                      -                   360.0                      -                        -   2747                 360.0                      -                        -                        -   33,480

4002 105 12-10-1994 DURRES Krujë Borizane Qazim  Laci  99 28 8 1995 7600 875 6725

VENDIM GJYKATE NR. 1032, 

DT. 21.9.1994 - TRUALL; 

VENDIM GJYKATE NR. 1032, 

DT. 21.9.1994 - TOKE 

875 380 990 1247 6725                      -                6,725.0                      -                        -   1247              6,725.0                      -                        -                        -   2,302,715

77



4003 771 16-03-1994 DURRES Durrës Xhaferr Roshi Nexhmi Roshi 966 28 8 1995 4016.92 4016.9

Nr:31,Dt:2

0-01-

1997,Instit

ucioni:KK

Ngjyra e fletes se pare e te dyte te vendimit ndryshon nga 

ajo e dispozitivit. Nuk eshte percaktuar siperfaqja e 

objekteve per te cilen subjektit i njihet e drejta e 

parablerjes. Nuk eshte pozicionuar siperfaqja e njohur per 

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim 

pronesie date 06.09.1995 leshuar 

nga Hipoteka Durres dhe Note 

4016.9                      -                        -                        -                        -                4,016.9                      -                        -                        -   

4004 45 27-04-1995 Fier Patos Kuqar Xhafer Agalliu Hysen Agalliu 32 28 8 1995 725 725 725                      -                        -                   725.0                      -   2329                 725.0                      -                        -                        -   84,825

4005 218 01-01-1994 Korçë Devoll Dobranj Seit Kaso Bajame Kaso 224 28 8 1995 1210 69.3 950
NE VENDIM NUK CITOHET SIP. E KTHYER POR 

FLET PER KTHIM TE 4/15 PJESE TE NJE SHTEPIE.

VERTETIM ARKIVOR NR. 

305 DHE 306 DT. 23.9.1993 

DHE 20.09.1993 - NUK 

PERCAKTOHET PASI KA 

69.3 69.3 1496 950                      -                        -                   950.0                      -   1496                 950.0                      -                        -                        -   78,850

4006 33 08-12-1993 Kukës Kukës Orgjost Berzat  Osmani Berzat Osmani 106 29 8 1995 1500 1500

Nr:382,Dt:

23-12-

2002,"Instit

ucioni:GJY

Referuar hartes IGJF-41-

Bujqesore.
1500                      -                1,500.0                      -                        -   2830              1,500.0                      -                        -                        -   664,656

4007 47 01-01-1995 Fier Patos Rërëz Dule Berberi Agur Berberi 33 29 8 1995 5900 5900
referuar hartes se vjeter toke 

bujqesore
5900                      -                5,900.0                      -                        -   3172              5,900.0                      -                        -                        -   1,587,100

4008 119 19-05-1994 Kukës Kukës Canaj, Bicaj   Garip Rufat Halilaj Garip Rufat Halilaj 95 29 8 1995 1370 898 472

ne baze te vendimit gjyqesore nr. 

973 date 28.12.1994,   

bujqesore; ne baze te vendimit 

gjyqesore nr. 973 date 

898 898 1350 472                      -                   472.0                      -                        -   1350                 472.0                      -                        -                        -   3,206

4009 182 30-08-1994 Kukës Kukës Canaj, Bicaj   Osman Kasem Halilaj Osman Halilaj 93 29 8 1995 2404 1039 1365
Vertetimi i Faktit nr. 741, 

Bujqesore.
1039 1039 1350 1365                      -                        -                        -                        -   1350              1,365.0                      -                        -                        -   39,526

4010 184/1 30-08-1994 Kukës Kukës Canaj, Bicaj   Azem Kërxhaliu
Azem Bislim 

Kërxhaliu
96 29 8 1995 3232 3232

Vendimit i Gjykates Nr. 834., 

Bujqesore.
3232                      -                3,232.0                      -                        -   1178              3,232.0                      -                        -                        -   426,624

4011 181 30-08-1994 Kukës Kukës Canaj, Bicaj   Kadri Hasan Halilaj Fatmir Kadri Halilaj 92 29 8 1995 470 442

Ne baze te Vertetimit te Faktit 

Nr. 741 date 17.10.1994, Toke 

Bujqesore.

442                      -                   442.0                      -                        -   1350                 442.0                      -                        -                        -   58,344

4012 151 22-08-1994 Kukës Kukës Bushat  Arif Dalip Shehu Zylfi Shehu 90 29 8 1995 1848 1208 640
Ne  baze te Vertetimit te 

Pronesise date 22.8.1994 Are.
1208 1208 1328 640                      -                   640.0                      -                        -   1328                 640.0                      -                        -                        -   2,143

4013 165 01-01-1994 Kukës Kukës Bushat  Tahir Sul Kërxhaliu Abaz Kërxhaliu 108 29 8 1995 10494 2732 2400

Ne baze te vertetimit kadastral 

date 28.8.1994 si dhe vertetimin 

kadastral te dates 24.3.1994 Are.

2732 2732 1328 2400                      -                2,400.0                      -                        -   1328              2,400.0                      -                        -                        -   27,995

4014 115 18-05-1995 Kukës Kukës Bushat  Sadik Shaban Hoxha Sadik Shaban Hoxha 89 29 8 1995 3705 3055 650
Vertetim Pronesie date  

25.7.1994 , Are.
3055 3055 1328 650                      -                   650.0                      -                        -   1328                 650.0                      -                        -                        -   0

4015 18 22-02-1994 Kukës Kukës Mgullë  Jashar Bajram Hila Bajram Jashar Hilaj 101 29 8 1995 3000 2500 500
Ne baze te vendimit Kadastral 

date 24.12.1993 Are.
2500 2500 2683 500                      -                   500.0                      -                        -   2683                 500.0                      -                        -                        -   0

4016 171 29-08-1994 Kukës Kukës Piste  Uke Uka Rustem Uke Uka 97 29 8 1995 9257 757 8500
Ne baze te Vertetimit Kadastral 

te dates 24.08.1994 Toke Are.
757 757 2974 8500                      -                8,500.0                      -                        -   2974              8,500.0                      -                        -                        -   1,068,253

4017 50 30-03-1994 Kukës Kukës Shikaj  Brahim Zeqir Zeqiri Sylë Ibrahim Ahmeti 100 29 8 1995 3612 3612

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines sepse prona 

perbehet nga disa zera kadastral 

Are, Truall./ SIPAS HARTES 

3612                      -                        -                3,612.0                      -   3372              3,612.0                      -                        -                        -   299,796

4018 17 01-01-1994 Kukës Kukës Shishtavec Asllan Bala Asllan Bala 107 29 8 1995 72 0 72
Ne baze te Vertetimit te Faktit  

te dates 21.7.1995.

0 dhe 

Parablerje:72.00
                72.00                      -                        -                        -   3379                 72.00                      -                        -                        -   0

4019 129 01-01-1994 Kukës Kukës Tershene   
Xhafer Liman 

Tafhasi

Xhaferr Liman 

Tafhasi
105 29 8 1995 2684 1884 800

Sipas hartes se vjeter prona eshte 

toke bujqesore
1884 1884 3586 800                      -                   800.0                      -                        -   3586                 800.0                      -                        -                        -   0

4020 71 01-01-1995 Kukës Tropojë Curraj  Martin Sadri Palnikaj Martin Sadri Palnikaj 42 29 8 1995 2512 2512
Vendim nr.449, dt. 11.07.1995, 

nga Gjykata e Rrethit Tropoje
2512                      -                2,512.0                      -                        -   1431              2,512.0                      -                        -                        -   2,296,490

4021 75 01-01-1994 Kukës Kukës Shemri  Beqir Brahim Brija Kujtim Beqir Brija 104 29 8 1995 8298 4242 4056

Harta e viteve 1937 IGJF-TOPO-

50000/ 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

4242.00 dhe 

Parablerje:4056.

00

                     -                8,298.0                      -                        -   3335              8,298.0                      -                        -                        -   3,878,070

4022 371 16-08-1993 TIRANE Tiranë Frano Vasa Mario Vasa 198 29 8 1995 600 390 210

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje Note Transkriptimi 

konstatohet se: zeri kadastral i 

orgjines ka qene toke truall "nji 

390 390 8270 210               210.00                      -                        -                        -   8270               210.00                      -                        -                        -   14,063,490

4023 403/1 18-08-1993 TIRANE Tiranë Nuli Jani ELENI JANI 200 29 8 1995 889 573 0 316

vertetim pronesie nr.760, 

dt.01.10.1942: cope trualli 889 

m2

573 573 8270

0 dhe 

Parablerje:316.0

0

              316.00                      -                        -                        -   8270               316.00                      -                        -                        -   0

4024 184 01-01-1901 DIBER Klos Ibrahim Hani Shyqyri Bala 67 29 8 1995 52 0 52
Zeri kadastral truall sipas hartes 

se vitit 1937

0 dhe 

Parablerje:52.00
                52.00                      -                        -                        -   2161                 52.00                      -                        -                        -   0

4025 91 05-03-1994 Kukës Kukës
Sadik Vehap 

Kërxhaliu 
Ramiz Kërxhaliu 91 29 8 1995 7616 1078 1850

Vendimit Gjyqesore nr. 815 date 

14.11.1994,Ograde.; Ne baze te 

Vertetimit  te Pronesise te dates 

10.12.1993  Are.

1078 1078 1178 1850                      -                1,850.0                      -                        -   1178              1,850.0                      -                        -                        -   167,662

4026 186 01-01-1901 DIBER Mat Selman Kuka JAKUP KUKA 66 29 8 1995 2275 2275 2275                      -                        -                2,275.0                      -   3222              2,275.0                      -                        -                        -   188,825

4027 734 15-03-1994 DURRES Durrës Petro Afezolli Sotir Afezolli 957 29 8 1995 4516 2000 1836 680

Nr:79,Dt:0

3-02-

1997,Instit

ucioni:KK

Vendimi eshte pa vule. 

NUK PERCAKTOHET NGA HARTA.

VLERSOHET ME CMIM MINIMAL

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje Note 

transkriptimit date 07.06.1941 

konstatohet se nuk mund te 

2000 2000 8518;1574

1836.00 dhe 

Parablerje:680.0

0

                     -                        -                        -                2,516.0 8518;1574              2,516.0                      -                        -                        -   0

4028 237 01-01-1901 DURRES Durrës
Spiro Gajda, Vlash 

Gajda
Kostandin Gajda 965 29 8 1995 2000 2000

1- Vendimi eshte pa vule. Mungon harta e vendimit. Nuk 

mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones 

nga dokumentacioni ne dosje.

Referuar dokumentacionit ligjor 

konstatohet se zeri kadastral i 

origjines nuk mund te 

percaktohet pasi flet vetem per 

2000                      -                        -                        -                        -   1031;8512              2,000.0                      -                        -                        -   

4029 166 29-08-1994 Kukës Kukës Piste  Isuf Iber Fetahu Sadri Rahman Fetahu 99 29 8 1995 22640 400 2000

Ne baze te Vertetim Kadastral dt. 25.8.1994 nuk 

percaktohet dot zeri kadastral i origjines pershkak se 

prona perbehet nga disa zera kadastral  Are, Livadhe, 

Kullote, Truall. 

400 400 2974 2000                      -                        -                2,000.0                      -   2974              2,000.0                      -                        -                        -   118,000

4030 157 24-08-1994 Kukës Kukës Piste  Bajram Shabani Syl Bajram Shabani 98 29 8 1995 2958 1758 1200

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines sepse toka 

perbehet nga disa zera kadastral, Referuar  Vertetimit te 

Pronesise 26.7.1994, Toke Are dhe Livadhe. 

Referuar Hartes Topo te viteve 

50-60 zeri kadastral i origjines 

kullot/livall.; 

1758 1758 2974 1200                      -                        -                1,200.0                      -   2974              1,200.0                      -                        -                        -   3,264

4031 25 01-01-1994 Kukës Kukës Shikaj Abdulla Halil Braha Qazim Abdulla Braha 103 29 8 1995 22360 17360 5000

Siperfaqa e parablerjes nuk percaktohet ne vendim.

nka kaluar afati i heqjes dore nga parablerja 

ne Baze te Vertetimit te 

Pronesise te dates 

22.12.1993.Are; ne Baze te 

Vertetimit te Pronesise te dates 

17360 6858 10502 3372 5000                      -                5,000.0                      -                        -   3372;              5,000.0                      -                        -                        -   

4032 129 01-01-1901 TIRANE Tiranë Ramazan Abazi
RAMAZAN 

XHAFER ABAZI
233 29 8 1995 15440 4850 5694 Harta e vendimit 233 eshte fotokopje e noterizuar. 4850 4850 8190;1605 5694                      -                        -                5,694.0                      -   8190;1605              5,694.0                      -                        -                        -   2,905,667

4033 25 13-09-1993 Fier Lushnjë
Lagjia Loni 

Dhamo
Mustafa Hoxha Fatime Hoxha 41 30 8 1995 500 168 90 242

Referuar vertetimit pronsis nr252 

dt20.04.1994 ne pronsi te 

Mustafa Hoxha eshte rregjistruar 

500m2 truall.

168 168 8572

90.00 dhe 

Parablerje:242.0

0

              332.00                      -                        -                        -   8572               332.00                      -                        -                        -   805,860

4034 291 05-09-1994 Fier Lushnjë K.Qystri Shefqet Daja Ajet Daja 46 30 8 1995 7752 1002 6750

Referuar vendimit nr978 

dt21.07.1994 vertetim e faktit 

pronesis per siperfaqen 6750m2, 

vendimi nr1444 dt09.10.1995 

1002 1002 8571 6750                      -                6,750.0                      -                        -   8572;2106              6,750.0                      -                        -                        -   6,043,950

4035 15 01-01-1901 DIBER Dibër Sefulla Isaku XHELADIN ISAKU 55 30 8 1995 8029 780 Vertetim nr 230 dt 10.12.1993 780                 540.0                 240.0                      -                        -   1850                 780.0                      -                        -                        -   92,940

4036 85 01-01-1901 DIBER Dibër Maksut Uka SKENDER UKA 51 30 8 1995 1750 240 1510
Prona nuk mund te identifikohet ,hartav e Vendimit pa te 

dhena hartografike

VERTETIMI I PRONESISE NR 

430 DT 29.05.1994
240 240 1521 1510                   60.0              1,450.0                      -                        -   1521              1,510.0                      -                        -                        -   174,010

4037 3 01-01-1901 DIBER Dibër Qazim Mera QAZIM MERA 56 30 8 1995 5424 3631 1443
Vertetim pronesie nr 80  dt 

05.10.1993
3631 3631 2470 1443                      -                1,443.0                      -                        -   2470              1,443.0                      -                        -                        -   144,159

4038 57 01-01-1901 DIBER Dibër Sefulla Nesimi ADEM NESIMI 53 30 8 1995 480 240 240
Nuk mund te pozicionojme pronen permes 

dokumentacionit hartografik.

Vertetimi i pronesise nr 210  dt 

26.11.1993
240 240 3132 240               240.00                      -                        -                        -   3132               240.00                      -                        -                        -   33,840

4039 99 01-01-1901 DIBER Dibër Iliaz Zhukri RIZA ZHUKRI 54 30 8 1995 274 274
VENDIM GJYKATE NR 512 

DT 19.04.1995
274                      -                   274.0                      -                        -   3477                 274.0                      -                        -                        -   31,510

4040 102 01-01-1901 DIBER Dibër Shaziman Jolla FERIT JOLLA 50 30 8 1995 520 520
Vertetim kadastral nr 685 dt 

08.05.1995
520                 260.0                 260.0                      -                        -   3811                 520.0                      -                        -                        -   61,360

4041 401 31-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Hajmel  Gjon Ndrek Laska Roza Gjon Nika 327 30 8 1995 4100 4100

ZERI KADASTRAL TOKE 

ARE SIPAS HARTES 

KADASTRALE TE VITIT 

1952. REZULTON PEME 

4100                      -                4,100.0                      -                        -   1920              4,100.0                      -                        -                        -   1,107,000

4042 268 25-08-1994 SHKODER Shkodër Oblike  Malo Can Vneshta
Skender Malo 

Vneshta
323 30 8 1995 3400 3400

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines pershkak te 

siperfaqes se madhe te prones e 

cila perbehet nga “toke e punuar 

3400                      -                3,400.0                      -                        -   2817              3,400.0                      -                        -                        -   918,000

4043 483 11-08-1995 SHKODER Shkodër Oblike  
Mina Ramadani, 

Ymer Ramadani

Vehid Ymer 

Ramadani
326 30 8 1995 11300 9800 1500 9800 9800 2817 1500                      -                1,500.0                      -                        -   2817              1,500.0                      -                        -                        -   0

4044 490 28-08-1995 SHKODER Vau i Dejës Rranxa   Kin Nreka Kin Ndreka 321 30 8 1995 1500 0 1500

ZERI KADASTRAL TOKE 

ARE SIPAS HARTES SE VITIT 

1952

0 dhe 

Parablerje:1500.

00

                     -                1,500.0                      -                        -   3205              1,500.0                      -                        -                        -   0

4045 486 22-08-1995 SHKODER Shkodër Shirq Dajc  
Ferid Asllani, Naxhije 

Asllani
Syrije Abdyl Asllani 322 30 8 1995 2500 2500

Tapi nr 16814 e dates 

14.06.1940
2500                      -                2,500.0                      -                        -   3378              2,500.0                      -                        -                        -   675,000

4046 275 26-08-1994 SHKODER Shkodër Velipoje  Gjeto Keci Marash Gjeto Keci 324 30 8 1995 3500 3500

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines per shkak se 

ne Vertetimin e Pronesise te 

Seksionit te Kadastres Shkoder 

3500                      -                3,500.0                      -                        -   3734              3,500.0                      -                        -                        -   945,000

4047 1083 17-08-1994 SHKODER Shkodër Teofik Bejto Bali Fahri Bali 786 30 8 1995 179 179 Vertetim ipoteka 28.05.1966 179               179.00                      -                        -                        -   8592               179.00                      -                        -                        -   2,187,917

4048 342 09-11-1993 SHKODER Shkodër Lan  Sadik  Gjoni Lan Sadik Gjoni 735 30 8 1995 1540 627 913

Ne  baze te Vertetimit  dt 

31/8/1993 te Seksionit te 

Kadastres Shkoder referuar 

Librave te Pronesise.Toke Are 

627 627 8591 913               913.00                      -                        -                        -   8591               913.00                      -                        -                        -   7,770,543

4049 360 13-11-1993 SHKODER Shkodër
Pjeter Bluda, Shaqe 

Bluda
Rrok Bluda 666 30 8 1995 252 195 15 42

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise te leshuar nga Zyra e 

Hipotekes Shkoder me 

12.10.1992 referuar Rradhoreve 

195 195 8593
15.00 dhe 

Parablerje:42.00
                57.00                      -                        -                        -   8593                 57.00                      -                        -                        -   127,665

4050 936 17-05-1994 SHKODER Shkodër Pal Pjeter Alekaj Ndoc Alekaj 656 30 8 1995 1710 755 625

Nr:3134,Dt

:11-11-

1996,"Instit

ucioni:GJY

Vertetimi kadastral dt 

11.04.1994 rregj 335/1947 flet 

per 1 dy toke are.

755 755 1209;8593 625                      -                   625.0                      -                        -   1209;8593                 625.0                      -                        -                        -   0

4051 1036 28-10-1993 TIRANE Tiranë Ded Jakova NINA SHLLAKU 201 30 8 1995 1161.14 306 855.14

vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr. 12/1943; 

nr.72/1932 dhe vertetim 

shpronesimi nr.190, dt. 

306 306 8270 855.14               855.14                      -                        -                        -   8270               855.14                      -                        -                        -   57,267,871

4052 519 07-09-1993 TIRANE Tiranë
Eqerem Myderizi, 

Mahmut  Kasa
EQERE MYDERIZI 242 30 8 1995 6200 1310 0 4890

vertetim pronesie nr.661 

dt.9.12.1946 nje toke.. nuk 

mund te percaktohet, referuar 

hartes se vjeter toke bujqesore

1310 1310 3993;8120

0 dhe 

Parablerje:4890.

00

                     -                4,890.0                      -                        -   3993;8120              4,890.0                      -                        -                        -   -37,541,980

4053 189 20-09-1993 TIRANE Tiranë Adem Brari XHEMAL BRARI 367 30 8 1995 5000 5000

vendimi eshte bazuar ne vendim 

gjykate nr.1384 dt.15.3.1995..

nuk mund te percaktohet

5000                      -                5,000.0                      -                        -   8170;2460              5,000.0                      -                        -                        -   16,439,000

4054 127 29-07-1993 TIRANE Tiranë Caje Budlla JAKUP BUDLLA 208 30 8 1995 55 55

vertetim pronesie nr.61 

dt.9.4.1963 nje dhome si dhe 

sallon bashke me 30m2 truall 

nga shtepia

55                 55.00                      -                        -                        -   8250                 55.00                      -                        -                        -   1,693,065

78



4055 127 29-07-1993 TIRANE Tiranë Caje Budlla JAKUP BUDLLA 207 30 8 1995 357 50 307

vertetim pronesie nr.553 

dt.17.10.1955 nje cope trual prej 

412m2 (fotokopje)

50 50 8250 307               307.00                      -                        -                        -   8250               307.00                      -                        -                        -   9,450,381

4056 2989 31-08-1994 TIRANE Tiranë Xhelal Peza 366 30 8 1995 950 796 154 796 796 8150 154               154.00                      -                        -                        -   8150               154.00                      -                        -                        -   10,313,226

4057 1092 01-11-1993 TIRANE Tiranë Nadire Tirana MYNIR TIRANA 293 30 8 1995 136.3 130.3 6

Vertetim pronesie Nr.369 

Dt.22.05.1935 shprehet per 

shtepi ne lagjen Sulejman Pash.; 

130.3 130.3 8150 6                   6.00                      -                        -                        -   8150                   6.00                      -                        -                        -   401,814

4058 1959 09-03-1994 TIRANE Tiranë Mehmet Stafa GEZIM STAFA 323 30 8 1995 36 36

Nr:418,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

Vertetim pronesie nga regjistri 

nr.185, 28.06.1948
36                 36.00                      -                        -                        -   8150                 36.00                      -                        -                        -   -1,909,116

4059 1158 01-01-1901 TIRANE Tiranë Simo Simonidhi 345 30 8 1995 650 108 542
referuar hartes se vjeter toke 

truall
108 108 8160 542               542.00                      -                        -                        -   8160               542.00                      -                        -                        -   36,297,198

4060 1158 01-01-1901 TIRANE Tiranë Simo Simonidhi 344 30 8 1995 840 186 684

vertetim pronesie nr.202 

dt.27.5.1930 nje truall 840m2 

(fototkopje), referuar hartes se 

vjeter toke truall

186 186 8160 684               684.00                      -                        -                        -   8160               684.00                      -                        -                        -   45,806,796

4061 2629 05-08-1994 TIRANE Tiranë
Ndoc Koca, Shan 

Zadrima
NDOC KAÇA 204 30 8 1995 663 173 298 192

Shenim : Me kete vleresim, konsiderohet i vlerësuar edhe 

vendimi nr. 205, datë 30.05.1995 ish- KKKP Tirane 

dhene ne favor te sub. Shan Zadrima, i cili trajton te 

njejtën prone,ceshtje e cila eshte zgjidhur me deklarate 

dokument hipotekor nr. 868, dt. 

6.11.1942
173 173 8270

298.00 dhe 

Parablerje:192.0

0

              490.00                      -                        -                        -   8270               490.00                      -                        -                        -   19,956,762

4062 618 16-09-1993 TIRANE Tiranë Ruzhdi Bobrati RUDI BOBRATI 202 30 8 1995 1100 324 776

Nr:11629,

Dt:27-11-

2012,"Instit

ucioni:GJY

Truall sipas hartave te depozituar 

nga subjekti me nr.3777 

dt.06.07.2017, Plani Rregullues i 

tiranes Viti 1943 si dhe harta e 

324 324 8270 776               776.00                      -                        -                        -   8270               776.00                      -                        -                        -   51,967,944

4063 1726 09-02-1994 TIRANE Tiranë Avni Badulla HASIJE TARTARI 206 30 8 1995 1100 142 958

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 311/90, DT. 18.3.1929 

DHE NR. 213 DT.25.04.1961 - 

TRUALL

142 142 8270 958               958.00                      -                        -                        -   8270               958.00                      -                        -                        -   64,156,302

4064 2792 29-08-1994 TIRANE Tiranë Kost Paftali
THEMISTOKLI 

POPA
210 30 8 1995 1044 645 399

Nr:394,Dt:

31-12-

1995,Instit

ucioni:KK

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

25.08.1994 leshuar nga Hipoteka 

Tirane dhe Note Transkriptimi 

645 645 8270 399               399.00                      -                        -                        -   8270               399.00                      -                        -                        -   26,720,631

4065 1645 24-01-1994 TIRANE Tiranë
Hajrie Murthi, Kume 

Mara
NIMETE MARA 236 30 8 1995 418 120 298

Nr:676,Dt:

15-08-

1996,Instit

ucioni:KK

ne dokumentacionin e pronesise 

ndodhur ne dosje nuk 

percaktohet siperfaqja e cituar 

ne vendim./refeuar hartave te 

120 120 8350 298               298.00                      -                        -                        -   8350               298.00                      -                        -                        -   19,956,762

4066 348 30-08-1993 TIRANE Tiranë Sadete Juka SADETE JUKA 203 30 8 1995 1100 1074 0 26

vertetim pronesie nr.267 

dt.18.4.1944 nje cope toke.. nuk 

mund te percaktohet, referuar 

hartes se vjeter parcele 

1074 1074 8270
0 dhe 

Parablerje:26.00
                26.00                      -                        -                        -   8270                 26.00                      -                        -                        -   0

4067 1239 10-11-1993 TIRANE Tiranë Spiro Kallço EFTIQI HOBDARI 243 30 8 1995 1236.7 417.5 819.2

vertetim hipotekor nr. 940, dt. 

1/12/1942 - truall; VERTETIM 

HIPOTEKOR NR. 940 DT. 

01/12/1942 - FLET PER 

417.5 417.5 8360 819.2               819.20                      -                        -                        -   8360               819.20                      -                        -                        -   54,861,005

4068 695 03-03-1994 DURRES Durrës Filip Roço Aristidh Roço 962 30 8 1995 375 375
Sipas hartes se vitit 1937 

shk.1:2500
375               375.00                      -                        -                        -   8513               375.00                      -                        -                        -   4,854,375

4069 671 23-09-1993 TIRANE Tiranë Sabri Kaltani Avni Kaltani 209 30 8 1995 1260 460 800

Vertetimi i pronesise bazuar ne 

rregjistrat hipotekor Nr.385 

Dt.02.06.1939 dhe Nr.753 

Dt.03.10.1939 shprehen per 

460 460 8270 800               800.00                      -                        -                        -   8270               800.00                      -                        -                        -   53,575,200

4070 568 10-01-1994 DURRES Durrës Eleni Andruçi
Albano (Robert) 

Çezari
963 30 8 1995 1316.5 908 408.5 referuar hartes se 37-38, truall. 908 908 8513 408.5               408.50                      -                        -                        -   8513               408.50                      -                        -                        -   5,288,033

4071 1231 30-08-1994 DURRES Durrës Veli Myshketa Raif Veli Myshketa 972 30 8 1995 21000 13780 7220

Nr:183,Dt:

18-07-

2006,Instit

ucioni:KV

Vendimi nr 972 date 30.8.1995 fotokopje me vula 

sekretaria i firmosur vetem nga tre antar nga 8. Vendimi 

nr 976 date 26.8.95 te njejte siper i kthen 7000 m edehe i 

njehe te drejten e parablerje me kufi te njejte me 

Nje are e ndodhur ne vendin jali 

NR.532 VOL 15 1945 158/16 

LIBRI 5 18 RRNJE ULLINJE 

156/7 LIBRI 5 ULLISHTE; Te 

13780 20780 1574;8512 7220                      -                7,220.0                      -                        -   1574;8512              7,220.0                      -                        -                        -   

4072 766 16-03-1994 DURRES Durrës Durres Besim  Kokomani Sulejman Kokomani 958 30 8 1995 732 129 0

1-Dispozitivi i vendimit nuk percakton siperfaqen per te 

cilen i eshte njohur e drejta e parablerjes subjektit.

Referuar hartes I.GJ.F te vitit 

1941 zeri kadastral i origjines 

toke truall.; zeri kadastral eshte 

trual sipas hartes se vitit 1937

129 129 8512 0 0 0 0 0 8512 0 0 0 0

4073 305 27-10-1994 Fier Lushnjë Lagjia Sarave Bajram  Kiptiu Rije Kiptiu 57 30 8 1995 6000 6000

Venimi i komisionit shprehet per vleren 4800 leke per 

siperfaqjen prej 6000 m2 nuk shprehet se vlera 4800 leke 

eshte per meter katror dynym apo hektar

Mbivendosje me Vendimin Nr.32, Dt.26.12.1995, subjekti 

Referuar vendimit nr1310 

dt04.10.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 6000m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

6000                      -                6,000.0                      -                        -   8571;2087              6,000.0                      -                        -                        -   

4074 187 11-04-1994 Fier Lushnjë
Lagjia 18 

Tetori
Safet Manoku Agron Manoku 43 30 8 1995 5000 3145 1855

Vertetim Fakti Juridik 386 dt. 

24.02.1994  nuk mund te  

percaktohet zerin kadastral te 

origjines.

3145 3145 8572;2087 1855                      -                        -                        -                1,855.0 8572;2087              1,855.0                      -                        -                        -   0

4075 297 20-09-1994 Fier Lushnjë
Lagjia Skender 

Libohova
Adem Nuri Naime Nuri 47 30 8 1995 2047 2000 0

Nuk percaktohet siperfaqa e parablerjes.

Subjekti e ka humbur te drejten e parablerjes

Referuar vendimit nr509 

dt07.04.1994 vertetimin e faktit 

pronsis te nje siperfaqe 2600m2 

truall.

2000 2000 8572 0 0 0 0 0 8572 0 0 0 0

4076 24 08-09-1993 Fier Lushnjë
Lagjia Loni 

Dhamo
Liko Sefa Hekuran Sefa 42 30 8 1995 5760 1394 4364

Vertetim leshuar nga Keshilli i 

Rrethit mbi shpronesimin me 

Vendimi e KE nr. 198 dt. 

26.12.1987 te shtepise dhe 

1394 1394 8571;2087 4364                      -                        -                        -                4,364.0 8571;2087              4,364.0                      -                        -                        -   2,897,513

4077 102 15-12-1993 Fier Lushnjë K.Qystri Mexhit Xhaka Hazbi Daka 48 30 8 1995 3900 2914 0 260 Subjekti i ka humbur e drejta per parablerjen

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr.1320 dt.13.08.1994, 

ka pasur nje toke 3100 m2 te 

tjetersuar ne truall, nuk mund te 

2914

0 dhe 

Parablerje:260.0

0

260 0 0 0 8572 260 0 0 0 0

4078 188 01-01-1994 Fier Lushnjë S.Libohova Osman Buzi Dilaver Buzi 45 30 8 1995 3400 700 2613
MBIVENDOSJE ME RAHMAN XHAJA 900 M2

Referuar vertetimit leshuar nga 

Keshilli Rrethit eshte 

shpronesuar per pemet, nuk 

mund te percaktohet zeri 

700 700 8572;2087 2613                      -                        -                        -                2,613.0 8572;2087              2,613.0                      -                        -                        -   1,719,900

4079 243 23-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Barbullush  Mehmet Mema Selim Mehmet Mema 331 30 8 1995 9350 9350

Ne Vendimin e KKKP eshte bere mbledhja e siperfaqeve 

gabim. Totali i siperfaqeve i shenuar ne Vendim eshte 

8950 m2 nderkohe qe ne fakt rezulton 9350 m2

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines ne baze te 

Vertetimit te Pronesise te leshuar 

nga Seksioni i Kadastres 

9350                      -                9,350.0                      -                        -   1100              9,350.0                      -                        -                        -   

4080 400 31-08-1994 SHKODER Shkodër Gur I Zi  Kole Ndoc Gurashi Ndoc Gurashi 325 30 8 1995 7000 3000 4000 3000 3000 3148 4000                      -                        -                4,000.0                      -   3148              4,000.0                      -                        -                        -   64,400

4081 391 18-11-1993 SHKODER Shkodër Mehdi Kurtalia Mehdi Kurtalia 1548 30 8 1995 93.75 93.75 Nder 12 pjese 9 pjese te nje siperfaqje perj  125 Vertetim pronesie, dugaje, truall 93.75 93.75 0 0 0 8592 93.75 0 0 0 1,145,906

4082 461 15-12-1993 SHKODER Shkodër Asllan Myrteza Kruja Eshref Kruja 629 30 8 1995 750 154 596

Nr:794,Dt:

20-12-

1995,Instit

ucioni:KK

Nuk percaktohet dot siperfaqa e makinerive te integruara 

ne objekt. 

Vertetim Pronesie bazuar ne 

vendimin nr. 166 date 7.12.1960; 

Vertetim Pronesie zyra e 

Hipotekes Shkoder : Nr. Rradhor 

154 154 8594; 596               596.00                      -                        -                        -   8591               596.00                      -                        -                        -   

4083 489 28-08-1995 SHKODER Vau i Dejës Laç Vau Dejës Ndue Preng Shkoza Cesk Shkoza 329 30 8 1995 2000 1600 0 400 Subjektit i ka humbur e dreja e parablerjes 1600 1600 8598

0 dhe 

Parablerje:400.0

0

                     -                        -                   400.0                      -   8598                 400.0                      -                        -                        -   -281,600

4084 3027 31-08-1994 TIRANE Tiranë

Aqif Dautaj, Fadil 

Dautaj, Ferit Dautaj, 

Hilmi Dautaj, Mersin 

Dautaj, Nazim 

FADIL DAUTI 307 30 8 1995 312 125 187

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 19.11.1993 leshuar 

nga Hipoteka Tirane konstatohet 

se: zeri kadastral i origjines ka 

125 125 8140 187 187 0 0 0 8140 187 0 0 0 6,582,213

4085 452 30-08-1994 Elbasan Elbasan Miri Kadiu BASHKIM KADIU 452/2 31 8 1995 4 4 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit qe 

gjendet ne dosje vertetim 

pronesie date 24.08.1994 leshuar 

nga Hipoteka Elbasan 

4                   4.00                      -                        -                        -   8524                   4.00                      -                        -                        -   55,416

4086 463 31-08-1994 Elbasan Gramsh Sadik Qyra MAKSUT QYRA 272 31 8 1995 585 585 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

05.10.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

585                      -                   585.0                      -                        -   1286                 585.0                      -                        -                        -   534,812

4087 167 31-08-1994 Elbasan Gramsh Tafil Hasim Ibra YMER IBRA 270 31 8 1995 2085 2085

Vertetimi kadastral 16.02.1994 

shprehet per 2085m2 toke are 

dhe truall. Nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

2085                      -                2,085.0                      -                        -   1308              2,085.0                      -                        -                        -   1,906,124

4088 326 31-08-1994 Elbasan Gramsh Mehmet Hysa Ramazan Hysa 269 31 8 1995 2285 2285
vertetim kadastral date 

26/01/1994 - toke bujqesore
2285                      -                2,285.0                      -                        -   1308              2,285.0                      -                        -                        -   2,088,965

4089 22 31-08-1994 Elbasan Gramsh Riza Kroi AVNI KROI 265 31 8 1995 2755 2755

1125m2+590m2+1040m2. 

Bazuar ne vertetimin kadastral 

20.03.1994 subjekti shpronesuar 

ka disponuar toke are, kullote 

2755                 500.0              2,255.0                      -                        -   1308              2,755.0                      -                        -                        -   2,518,643

4090 75 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Qerim Ramadan 

Veliu
BAFTJAR VELIU 266 31 8 1995 736 736

Vertetim kadastral 19.01.1994 

shprehet per Parcela 45/1 

4043m2 toke are, 60m2 truall. 

Nuk mund te percaktojme zerin 

736                      -                   736.0                      -                        -   1863                 736.0                      -                        -                        -   672,857

4091 276 31-08-1994 Elbasan Gramsh Nexhip Ibrahim Sani XHEVIT SANI 268 31 8 1995 1473 1473
vertetim kadastral dt. 16.3.1994 - 

toke bujqesore
1473                      -                1,473.0                      -                        -   2923              1,473.0                      -                        -                        -   1,346,628

4092 63 31-08-1994 Elbasan Gramsh Tefik Bajram Tervoli BAJRAM TERVOLI 279 31 8 1995 1820 1820
Vertetimi kadastral 28.03.1994 

Parcela 14/2 7420m2 toke are.
1820                      -                1,820.0                      -                        -   3264              1,820.0                      -                        -                        -   1,663,859

4093 384 31-08-1994 Elbasan Gramsh Rushan Saraseli QAMIL SARASELI 276 31 8 1995 2100 2100

Vertetim kadastral Nr.671 

Dt.22.02.1994 shprehet per 

parcela 9/6 4330m2 toke are.

2100                      -                2,100.0                      -                        -   3264              2,100.0                      -                        -                        -   1,919,837

4094 303 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Rushan Bajram 

Saraseli

SHABAN 

SARASELI
277 31 8 1995 4570 4570

vertetim kadastral dt.17.1.1994 - 

TOKE BUJQESORE
4570                      -                4,570.0                      -                        -   3264              4,570.0                      -                        -                        -   4,177,931

4095 216 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ramo Tafil Hadri MUCO HADRI 278 31 8 1995 4715 4715

Vertetimi kadastral 30.03.1994 

shprehet per toke are dhe truall. 

Nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines.

4715                      -                4,715.0                      -                        -   3264              4,715.0                      -                        -                        -   4,310,491

4096 670 31-08-1994 Elbasan Gramsh Sheze Rika MEHMET RIKA 273 31 8 1995 2200 1800 400

Referuar vertetimit te pronesise 

nr. 1818, dt. 12.10.1994, nga 

seksioni i kadastres Gramsh: 

Parcela 18/2 ka dy zera 

1800 1800 3763 400                      -                   400.0                      -                        -   3763                 400.0                      -                        -                        -   363,883

4097 183 31-08-1994 Elbasan Gramsh Idris Dallenga EMIN DOLLENGA 267 31 8 1995 400 400

BAzuar ne vertetimin e pronesise 

qe ndodhet ne dosje subjekti 

shpronesuar ka disponuar toke 

buqjesore dhe truall. Nuk mund 

400                 200.0                 200.0                      -                        -   1985                 400.0                      -                        -                        -   365,683

4098 108 11-11-1994 Fier Fier Sheq I madh Naun Petani Trifon Petani 173 31 8 1995 47700 5000 1762

vertetim pronesie nr.18 nr 

rradh..9 toke buke 47700 m2.

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

nga Harta  IGJF-Topo-50000.; 

5000.00 dhe 

Parablerje:1762.

00

                     -                6,762.0                      -                        -   3981              6,762.0                      -                        -                        -   1,345,000

4099 195/1 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Mitro  Niko Mitro Niko 195/1 31 8 1995 505 505

Nr:48,Dt:1

6-11-

2009,Instit

ucioni:AK

Vertetim faktit juridik nr. 166 dt. 

08.02.1994, Vertetim mbi 

shpronesimin e shtepise me 

vendimin e Komitetit Ekzekutiv 

505               505.00                      -                        -                        -   8541               505.00                      -                        -                        -   56,825

4100 305 01-01-1994 Korçë Kolonjë Borove Sotir Vogli Sotir Vogli 216 31 8 1995 1455 30 420

vertetim pronesie nga Keshilli i 

Rrethit Kolonje: ngastra 29/7 30 

m2 pemtore.; ; vertetim pronesie 

nga Keshilli i Rrethit 

30 30 1251 420                      -                   420.0                      -                        -   1251                 420.0                      -                        -                        -   40,410

4101 384 30-12-1994 Korçë Kolonjë Isuf Nazari Drita Nazarko 211 31 8 1995 2581 1558

Zeri kadastral i origjines, 

Bujqesore, percaktuar duke bere 

perputhjen me skicen e kadastres 

Kolonje, me ngastren me NR 

1558                 720.0                 838.0                      -                        -   1948              1,558.0                      -                        -                        -   147,408

4102 174 31-08-1995 Korçë Kolonjë Syrja Ibrahim Hasani
Dashuri Hasani, 

Petrit Hasani
207 31 8 1995 1140 1140

vertetim pronesie dt. 28.03.1994: 

800 m2 are dhe 600 m2 truall.
1140                 340.0                 800.0                      -                        -   2340              1,140.0                      -                        -                        -   108,420

4103 75 01-01-1994 Korçë Kolonjë Kurtes
Myrteza Zylfo 

Hasani
Luan Hasani 208 31 8 1995 1670 176 324

Zeri kadastral i origjines, Truall, 

duke bere perputhjen e skices se 

kadastres per ngastren me nr 

12/6 siperfaqe Trualli 900m2; ; 

176 176 2340 324                      -                   324.0                      -                        -   2340                 324.0                      -                        -                        -   31,104

4104 18 01-01-1994 Korçë Kolonjë Siri Leskoviku Valter Leskoviku 40 31 8 1995 1000 876 133

Vendim nga Gjykata e Rrethit 

Kolonje, nr. 134, dt. 27.05.1994: 

1000 m2 shtepi dy kateshe; 

Vendim nga Gjykata e Rrethit 

876 876 2430 133               133.00                      -                        -                        -   2430               133.00                      -                        -                        -   121,590

4105 102 18-03-1994 Korçë Kolonjë Prodan Kristo Jorgji Aleksandra Jorgji 210 31 8 1995 260 260

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 22.10.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

260               260.00                      -                        -                        -   3053               260.00                      -                        -                        -   24,180

4106 199 01-01-1994 Korçë Kolonjë Rodovicke Xhelal Beqirllari Xhelal Beqirllari 214 31 8 1995 3601 3087 514

Zeri kadastral i origjines, 

bujqesore, percaktuar duke bere 

perputhjen me skicen e kadastres 

per ngastren me nr 27/8 me sip 

3087.00 dhe 

Parablerje:514.0

0

                     -                3,601.0                      -                        -   3146              3,601.0                      -                        -                        -   296,352

79



4107 150 29-03-1994 Korçë Kolonjë MALIQ Xhafer Cane Sefedie Çaçollari 213 31 8 1995 3446 240 3206

Vertetim pronesie dt. 

09.03.1994: 3266 m2 are.; 

Vertetim pronesie dt. 

09.03.1994: 180 m2 truall.

240 180 60 3117 3206                      -                3,206.0                      -                        -   3117              3,206.0                      -                        -                        -   307,956

4108 586 16-09-1993 TIRANE Tiranë Ali Luga ALI SALI LUGA 246 31 8 1995 24 21 0 3
vertetim pronesie nr.224 

dt.15.4.1959 shtepi
21 21 8350

0 dhe 

Parablerje:3.00
                  3.00                      -                        -                        -   8350                   3.00                      -                        -                        -   0

4109 58 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë Mustafa Godo Reshat Godo 151 31 8 1995 379 379
vertetim kadastral dt.30.11.1993: 

truall shtepie 379 m2
379               379.00                      -                        -                        -   1464               379.00                      -                        -                        -   601,473

4110 98 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë Taqi  Haxhijani Theofil Haxhijani 152 31 8 1995 500 500

-Vendim nr. 142, dt. 25.05.1994 

nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Delvine: han dhe truall 830 m2.

Vertetim shpronesimi banese dt. 

500               500.00                      -                        -                        -   1464               500.00                      -                        -                        -   793,500

4111 210 05-10-1993 DURRES Durrës
Kol Shkjezi, Mikel 

Shkjezi
Mikel Shkjezi 973 31 8 1995 9000 646 8354

vertetim kadastral dt. 23.7.1995 - 

toke bujqesore,dhe sipas hartes 

se vitit 1937; vertetim kadastral 

dt. 23.7.1995 - toke bujqesore

646 646 3215;8515 8354                      -                8,354.0                      -                        -   3215;8515              8,354.0                      -                        -                        -   9,105,670

4112 694 03-03-1994 DURRES Durrës Zenel Jonuz Gjergji Tomorr Sala 961 31 8 1995 300 97.7 202.3

Nr:846,Dt:

12-07-

2000,"Instit

ucioni:GJY

te depozitohet vendimi gjyqesor qe ka ndryshuar VKKP, 

se bashku me harten, pasi kopja e vendimit ne dosje nuk 

ka harte dhe eshte fotokopje.Mbivendosje me Vendimin 

Nr.3300, Dt.01.10.1996, subjekti Petraq Papaj.

dokument hipotekor nr. 285, dt. 

29/4/1958 - truall
97.7 97.7 8513 202.3 202.3 0 0 0 8513 202.3 0 0 0

4113 202 31-08-1994 Elbasan Gramsh Mestan Maliq Mane Maliq Mane 271 31 8 1995 600 600
vertetim kadastral date 

10/3/1994 - TRUALL
600 600 0 0 0 2154 600 0 0 0 548,525

4114 666 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hamit Kullolli NESHAT ISMAILI 274 31 8 1995 2560 2560 vendim me vlere

Referuar vertetimit te pronesise 

nr. 2465, dt.08.10.1994, parcela 

9/2 ka dy zera kadastral 2520 

m2 are dhe 528 m2 T. Siperfaqia 

2560                      -                        -                2,560.0                      -   2323              2,560.0                      -                        -                        -   2,340,372

4115 305 31-08-1994 Elbasan Gramsh Demo Mete Saraseli
SHABAN 

SARASELI
275 31 8 1995 3980 3980

vertetim kadastral dt. 3.12.1994 - 

nuk percaktohet pasi parcela 4/7  

ku ben pjese kjo sip. ka nje 

siperfaqe me te madhe se kjo e 

3980                 500.0              1,680.0              1,800.0                      -   3264              3,980.0                      -                        -                        -   3,638,548

4116 5 01-01-1993 Korçë Kolonjë Ali Nuro Ali Nuro 205 31 8 1995 2560 992 1313 Harta ka te kontoruar vetem siperfaqen e kthimit. 

Harta ka te kontoruar vetem 

siperfaqen e kthimit. Siperfaqja 

per kompensim nuk eshte 

kontoruar. Referuar hartes 

992 992 2340 1313                      -                        -                1,313.0                      -   2340              1,313.0                      -                        -                        -   

4117 594 01-01-1994 Korçë Devoll Jonus Shaban Taho Zalo Taho 310 31 8 1995 2050 390 1660

vendim gjykate nr. 359, dt. 

24.8.1994 - nuk 

percaktohet.Referuar hartes 

Topo25000 v.50-60-Bujqesore.

390 390 3822 1660                      -                1,660.0                      -                        -   3822              1,660.0                      -                        -                        -   239,880

4118 317 11-04-1994 Korçë Devoll Hasan  Braka  243 31 8 1995 1039 84 0 120

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

20.12.1994 leshuar nga Keshilli i 

Rrethit Devoll, Arkivi Bilisht 

84 84 3024

0 dhe 

Parablerje:120.0

0

                     -                   120.0                      -                        -   3024                 120.0                      -                        -                        -   -14,784

4119 73 01-01-1994 Korçë Devoll Poncare Qemal Sali Pasho Resmije Pasho 77/1 31 8 1995 1250 1250

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines nga 

Vertetimi i Pronesise i dates 27.10.1993 sepse Vertetimi 

flet vetem per toke dhe nuk e specifikon zerin kadastral. 

Referuar hartes I.GJ.F te vitit 

1941 zeri kadastral i origjines 

toke bujqesore.

1250                      -                1,250.0                      -                        -   3025              1,250.0                      -                        -                        -   

4120 276 01-01-1994 Korçë Kolonjë Butke Hysen Aliçka Muhamet Alicka 215 31 8 1995 2640 354 2286
Harta me firme te pergjegjesit te seksionit te urbanistikes. 

Referuar hartes I.GJ.F te vitit 

1941 zeri kadastral i origjines 

toke bujqesore.; Referuar 

dokumentacionit te ndodhur ne 

354 354 1334 2286                      -                2,286.0                      -                        -   1334              2,286.0                      -                        -                        -   219,456

4121 60 01-01-1994 Korçë Kolonjë Radovicke Habil Hysen Beqillari Muharrem Beqillari 212 31 8 1995 7504 920 1668

Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje nuk mund 

te percaktohet zeri kadastrlal i origjines se prones pasi 

figurojne disa zera te ndryshem kadastral.

Harte e paqarte. Ne pamundesi 

te percaktimit te zerit kadastral 

te origjines nga harta eshte 

vendos kategoria me vlere me te 

920 920 3146 1668                      -                        -                1,668.0                      -   3146              1,668.0                      -                        -                        -   129,244

4122 9 01-01-1994 Korçë Pogradec Hymer Dajlan Jaçelli Dane Jaçellari 144 31 8 1995 1496 480 1016

vertetim arkivor DT. 10.11.1993- 

TRUALL ( parcela 29/1); 

vertetim arkivor DT. 10.11.1993- 

NUK PERCAKTOHET ,

480 480 3665 1016                 446.0                      -                   570.0                      -   3665              1,016.0                      -                        -                        -   750,184

4123 106 01-01-1993 VLORE Delvinë Delvinë Firuz  Ballaci Veli Ballaci 146 31 8 1995 5007 1527 3480

Referuar hartes I.GJ.F te vitit 

1941 zeri kadastral i origjines 

toke bujqesore.; Referuar 

dokumentacionit te ndodhur ne 

1527 1527 1464;2090;2089 3480                      -                3,480.0                      -                        -   1464;2090;2089              3,480.0                      -                        -                        -   323,379

4124 127 01-01-1993 VLORE Delvinë Varre,Delvinë Rakip Hado Kasem Hado 153 31 8 1995 2040 724 1316 Vendimi nuk eshte i firmosur nga te gjithe antaret. Nga 5 

antare vetem 2 kane firmosur.

Referuar vertetimit te pronesise 

dt. 12.10.1993, figurojne 260 m2 

truall dhe 1780 m2 are. Nuk 

mund te percaktohet nese 

724 260 464 1464;2089 1316                      -                1,316.0                      -                        -   1464;2089              1,316.0                      -                        -                        -   

4125 605 04-08-1995 Elbasan Elbasan HASAN  SERICA MEHMET SERICA 605/2 1 9 1995 1770 1770

Akt shpronesimi, nr.143 

dt.30.08.1984. Referuar hartes 

se vitet 1960.

1770            1,770.00                      -                        -                        -   8523            1,770.00                      -                        -                        -   22,592,280

4126 532 31-08-1994 Elbasan Elbasan

Ferie Daiu, Hajrije 

Daiu, Makbule Daiu, 

Sadie Daiu, Shemsi 

Daiu

SHEMSI DAIU 532/2 1 9 1995 6000 3000 0 3000
vertetim pronesie nr.22, 

dt.22.07.1995.
3000 3000 2296;8523

0 dhe 

Parablerje:3000.

00

                     -                3,000.0                      -                        -   2296;8523              3,000.0                      -                        -                        -   -36,960,000

4127 419 24-08-1994 Elbasan Elbasan Isak Hasan Bretkosa
SHPRESA 

BRETKOSA
419/2 1 9 1995 5700 5700

Vertetim pronesie hipotekor 

nr.507 date 18.11.1935 ka patur 

ne pronesi toke are 4 pendeshe.

5700                      -                5,700.0                      -                        -   1785;8524              5,700.0                      -                        -                        -   7,896,780

4128 477 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Mali  Xhoxhi Spiro Pilani 266 1 9 1995 1200 200 1000

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 25.02.1994 i 

Seksionit te Kadastres Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

200 200 2419 1000                      -                1,000.0                      -                        -   2419              1,000.0                      -                        -                        -   904,544

4129 419 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Llambi Peçi Proko Llambi Proko 337 1 9 1995 725 449 276

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 28.10.1993, 

27.10.1993 dhe dt. 22.03.1994 

konstatohet se: zeri kadastral i 

449 74 375 2419 276               276.00                      -                        -                        -   2419               276.00                      -                        -                        -   227,154

4130 262 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Foti Xhillari Foti Xhillari 384 1 9 1995 355 355

Vertetimi kadastral nr  864 dt 

21.03.1994
355               355.00                      -                        -                        -   2419               355.00                      -                        -                        -   321,113

4131 450 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Koli Proko Jorgo Proko 285 1 9 1995 1025 297.5 727.5

Referuar dokumentacionit ligjor 

nr. 990 prot., date 06.04.1994 

Seksioni i Kadastres Permet, 

konstatohet se: zeri kadastral i 

297.5 297.5 2419 727.5               727.50                      -                        -                        -   2419               727.50                      -                        -                        -   658,056

4132 475 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Leshice

Misto Thoma 

Juanidhi (Tase)
Erazmi Kristo 315 1 9 1995 840 840

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim nr. 1572 prot., date 

12.10.1993 i Seksionit te 

Kadastres Permet konstatohet 

840                      -                   840.0                      -                        -   2419                 840.0                      -                        -                        -   759,817

4133 782 16-03-1994 Korçë Korçë L 8 M 8 Anastas  Dhimitri Anastas Dhimitri 1041 1 9 1995 122.2 122.2

Vertetim pronesie Nr.25/25 

Dt.08.08.1960 leshuar ne 

Dt.25.11.1993 shprehet per nje 

shtepi.

122.2               122.20                      -                        -                        -   8561               122.20                      -                        -                        -   1,043,221

4134 133 01-01-1995 DURRES Durrës Armath Vath Faruku Sulejman Faruku 74 1 9 1995 5000 3143 0 1857

Vendim nr.1817, dt. 29.06.1995, 

nga Gjykata e Rrethit Durres, ne 

pjesen arsyetuese shprehet: ish 

toke bujqesore

3143 3143 1038

0 dhe 

Parablerje:1857.

00

                     -                1,857.0                      -                        -   1038              1,857.0                      -                        -                        -   91,147

4135 1004 01-07-1994 Korçë Korçë Korce 
Xhemali Hysen 

Dervishi
Xhevdet Dervishi 1046 1 9 1995 4000 1260 2740

Vertetim pronesie nr.461/14 

dt.11.12.1939, are.
1260 1260 8562;2631 2740                      -                2,740.0                      -                        -   8562;2631              2,740.0                      -                        -                        -   1,352,740

4136 882 24-03-1994 Korçë Korçë Korce 
Ndreko Mihal 

Luarasi
Dafina Trebicka 1042 1 9 1995 7000 2000 5000

Vertetim pronesie nr.47 Dhjetor 

1922, toke are

2000.00 dhe 

Parablerje:5000.

00

                     -                7,000.0                      -                        -   3660;8561;8564              7,000.0                      -                        -                        -   200,000

4137 52/57 01-01-1901 DURRES Shijak L.Pop,Shijak Shaban Mancaku Iva Gashi 18/79 1 9 1995 9000 837 8163

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim date 

05.10.1993 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres konstatohet se: zeri 

837 837 1727;3369 8163                      -                8,163.0                      -                        -   1727;3369              8,163.0                      -                        -                        -   2,260,439

4138 900 15-10-1993 TIRANE Tiranë Demir Lila DEMIR LILA 316 1 9 1995 544.5 164 380.5
Vertetim pronesie 189 dt 

25.4.1952.
164 164 8140 380.5               316.00                      -                        -                        -   8140               316.00                      -                        -                        -   11,122,884

4139 2014 11-03-1994 TIRANE Tiranë
Nurije Gjakova, 

Xhemal Gjakova
NURIJE GJAKOVA 353 1 9 1995 1272 890 363 19

Referuar vertetim pronesie, 

nr.122 vitit 1945 ka pasur ne 

pronesi nje cope toke.refruar 

hartave 50-60, truall.; Referuar 

890 890 8150
363.00 dhe 

Parablerje:19.00
              382.00                      -                        -                        -   8150               382.00                      -                        -                        -   24,309,747

4140 1739 11-02-1994 TIRANE Tiranë Rakip  Hoxha DRITAN HOXHA 332 1 9 1995 130 117 13

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

05.01.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

117 117 8150 13                 13.00                      -                        -                        -   8150                 13.00                      -                        -                        -   870,597

4141 2756 01-01-1994 TIRANE Tiranë Myslym Karapici
DILAVER 

KARAPICI
250 1 9 1995 478 478

vertetim pronesie nr.1150 

dt.08.07.1974 truall
478               478.00                      -                        -                        -   8350               478.00                      -                        -                        -   32,011,182

4142 1954 09-03-1994 TIRANE Tiranë Nadire  Jella JELLA 249 1 9 1995 99 99

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

11.11.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: ne 

99                 99.00                      -                        -                        -   8350                 99.00                      -                        -                        -   6,629,931

4143 1391 08-12-1993 TIRANE Tiranë Maliq  Reka MALIQ REKA 248 1 9 1995 221 14 207

NOTE TRANSKRIPTIMI NR. 

63, DT.20.2.1941, I CILI FLET 

PER KOPESHT - NUK 

PERCAKTOHET

14 14 8360 207               207.00                      -                        -                        -   8360               207.00                      -                        -                        -   13,862,583

4144 2352 06-04-1994 TIRANE Tiranë Marika Miso MARIKA MISO 247 1 9 1995 317 113 204

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

06.05.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: ne 

113.00 dhe 

Parablerje:204.0

0

              317.00                      -                        -                        -   8360               317.00                      -                        -                        -   5,960,241

4145 58 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Xhamija Shijak Komuniteti Mysliman 18/82 1 9 1995 78800 78800

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor. 

Vendimi nuk ka harte

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines.

78800                      -                        -                        -              78,800.0 1727;3369            78,800.0                      -                        -                        -   

4146 58 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Xhamija Shijak Komuniteti Mysliman 18/82 1 9 1995 694 168 66

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor. Hartat ne dosje jane fotokopje me 

firme nga Seksioni Urbanistikes.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines.

168 168 1727;3369 66                      -                        -                        -                     66.0 3369                   66.0                      -                        -                        -   0

4147 25 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Hasan Kertalli Abdulla Kertalli 18/83 1 9 1995 48000 1734 46269
Ne harten e vendimit nuk eshte pozicionuar sip 41000m2 

per kompesim,

Referuar hartes I.GJ.F te vitit 

1941 zeri kadastral i origjines 

toke bujqesore.; 

1734 1734 2255;3369 46269                      -                5,269.0                      -                        -   3852;2255;3369            46,269.0                      -                        -                        -   

4148 390 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Thanas  Xhillari Mosko Xhillari 355 1 9 1995 601 242 359

Vendimi krijon mbivendosje me VKKKP nr. 385 date 

01.09.1995 dhene ne favor te Stefan Xhillari.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 14.02.1994 i 

Seksionit te Kadastres Permet, 

konstatohet se: nuk mund te 

242 242 2419 359 359 0 0 0 2419 359 0 0 0 324,731

4149 263 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Leshice

Stefan Theodhor 

Xhillari
Harallamb Xhillari 385 1 9 1995 298 298

Siperfaqja e njohur nga vendimi krijon mbivendosje me 

Thanas Xhillari.
Vertetim kadastral 1692 298 298 0 0 0 2419 298 0 0 0 269,554

4150 611 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Taip  Gura Fuat Hasani 210 1 9 1995 3317 3317

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines. Harta e paqarte 

per tu pozicionuar. VLERSOHET ME CMIM MINIMAL

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 09.11.1993 i 

Seksionit te Kadastres Permet 

konstatohet se: nuk mund te 

3317                      -                        -                3,317.0                      -   3744              3,317.0                      -                        -                        -   3,000,372

4151 1912 03-03-1994 TIRANE Tiranë Gjyle Hoxha ASTRIT HOXHA 252 2 9 1995 7600 5098.6 1886.4 615

"Nr:11753

",Dt:03-12-

2012,"Instit

ucioni:GJY

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 215, DT. 08/06/1936 - 

NUK PERCAKTOHET,toke 

bujqesore referuar hartes se vitit 

5098.6 5098.6 1066;8120

1886.40 dhe 

Parablerje:615.0

0

                     -                2,501.4                      -                        -   1066;8120              2,501.4                      -                        -                        -   0

4152 1935 07-03-1994 TIRANE Tiranë Sabullah Kerluku ALI KERKLUKU 253 2 9 1995 450 270 0 144.5  

note transkripti nr.2577 

dt.02.12.1930/ sipas hartave '37-

'38, truall; note transkripti 

nr.2577 date 02.12.1930/ sipas 

270 270 8360

0 dhe 

Parablerje:144.5

0

              144.50                      -                        -                        -   8360               144.50                      -                        -                        -   0

4153 1650 25-01-1994 TIRANE Tiranë Pavel Korra ELENI NAKO 254 3 9 1995 18000 11640 0 6360

zeri kadastral eshte toke 

bujqesore referuar hartes se vitit 

1937

11640 11640 1066;8120

0 dhe 

Parablerje:6360.

00

                     -                6,360.0                      -                        -   1066;8120              6,360.0                      -                        -                        -   -330,729,840

4154 2052 16-03-1994 TIRANE Tiranë Agop Markajan
AGOP (AGAP) 

MARKARJAN
255 3 9 1995 163 163

-Note transkripti nr. 616, dt. 

18.08.1938: nje parcele truall 

ndertimi ne lagjen Efendi  te 

Tiranes.

163               163.00                      -                        -                        -   8360               163.00                      -                        -                        -   10,915,947

4155 75 24-03-1994 Korçë Devoll Sabri  Ajçe (Dervishi) Emine Ajçe 58 3 9 1995 1500 1038 462 Harta skice e konfirmuar mnga punonjesi i urbanistikes. 

vertetim arkivor nr. 1238, 

dt.25.10.1993 dhe vendim 

gjykate nr. 135, dt.2/3/1994 - 

truall

1038 1038 1187 462 462 0 0 0 1187 462 0 0 0 990,990

4156 2759 31-08-1994 TIRANE Tiranë Mazllem Madana
SHKELQIM 

MADANA
256 3 9 1995 160 145 15

Vertetimi i pronesise Nr.150 

Dt.30.06.1962 nuk ndodhet ne 

dosje, nga akt marreveshja e 

komitetit ekzekutiv Nr.156 

145 145 8360 15 15 0 0 0 8360 15 0 0 0 1,004,535

4157 712 11-03-1994 SHKODER Shkodër Asim Hoti Mustaf Hoti 747 4 9 1995 1080 637 443

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES SE 

SHKODRES VITI 1962 SHK 

1:500

637 637 8592 443               443.00                      -                        -                        -   8592               443.00                      -                        -                        -   5,414,789

4158 273 01-01-1901 SHKODER Shkodër Hamdi Nurja Hamdi Musa Nurja 692 4 9 1995 295 53 242
vertetim pronesie nr.204 

dt.19.10.1976, shtepi
53 53 8592 242               242.00                      -                        -                        -   8592               242.00                      -                        -                        -   2,957,966

80



4159 665 03-03-1994 SHKODER Shkodër
Fadil Sula , Ismail 

Sula 
Fadil Sula 724 4 9 1995 316 125 191

Vertetim pronesie leshuar me dt 

09.11.1993 dhe vertetim arkivi 

per shpronesimet leshuar me dt 

12.11.1993

125 125 8592 191               191.00                      -                        -                        -   8592               191.00                      -                        -                        -   2,334,593

4160 239 20-10-1993 SHKODER Shkodër Hilmi Kastrati Gezim Kastrati 699 4 9 1995 102.5 102.5

Nr:307,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

102.5                      -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -   -1,537,500

4161 1021 18-07-1994 SHKODER Shkodër
Kisha Katolike 

(Argjipeshkvia)
Kolec Cefa 804 4 9 1995 831 733 98

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 532 PIKA 32 -  KOPESHT - 

NUKMPERCAKTOHET.

ZERI KADASTRAL TRUALL 

733 733 8594 98                 98.00                      -                        -                        -   8594                 98.00                      -                        -                        -   1,197,854

4162 1021 18-07-1994 SHKODER Shkodër
Kisha Katolike 

(Argjipeshkvia)
Kolec Cefa 803 4 9 1995 488 288 200

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 573/204 -  TRUALL ( 

SHTEPI ME OBORR ME 

OBORR)

288 288 8593 200               200.00                      -                        -                        -   8593               200.00                      -                        -                        -   1,702,200

4163 267 01-01-1995 SHKODER Shkodër Halil  Grizhja Halil Grizhja 655 4 9 1995 640 640

referuar vertetimi seksioni 

kadastres shkoder me 

dt14.10.1993 se ne vitin 1962 

640m2 pemishte.

640               640.00                      -                        -                        -   8592               640.00                      -                        -                        -   7,822,720

4164 521 07-09-1993 TIRANE Tiranë
Sadedin Xhafa, 

Violeta Xhafa
SADEDIN XHAFA 258 4 9 1995 115 115

Nr:81,Dt:2

1-12-

2005,Instit

ucioni:KV

vertetim pronesie 115               115.00                      -                        -                        -   8350               115.00                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

4165 76 24-06-2008 Berat Berat Kozma Mile Vangjel  Mine 270 5 9 1995 64 64 64                 64.00                      -                        -                        -   8503                 64.00                      -                        -                        -   267,712

4166 154 17-06-2009 Berat Berat Irakli Sahtçiu Vasiliqi Sahtçiu 250 5 9 1995 621 621

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES TE VITIT 

1937 SHK 1:50000

621               621.00                      -                        -                        -   8503               621.00                      -                        -                        -   2,597,643

4167 63 12-01-1994 Elbasan Përrenjas Bajram Dedja Xhevit Dedja 96 5 9 1995 1600 1600
vendim gjykate 411, dt. 3.6.1994- 

toke bujqesore
1600                      -                1,600.0                      -                        -   1546              1,600.0                      -                        -                        -   278,400

4168 131 16-03-1994 Elbasan Elbasan MERSIN GOLIKJA BAJRAM GOLIKJA 95 5 9 1995 1960 1960 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 688 date 

18.08.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: zeri 

1960                      -                1,960.0                      -                        -   3120              1,960.0                      -                        -                        -   341,040

4169 72 31-08-1994 DIBER Bulqizë Skënder Turja SKENDER TURJA 116 5 9 1995 1182 1086 0 96

Vertetim kadastre dt 11.08.1994, 

toke are.; Vertetim kadastre dt 

11.08.1994,toke are.

1086 1086 1958
0 dhe 

Parablerje:96.00
                     -                     96.0                      -                        -   1958                   96.0                      -                        -                        -   -10,860

4170 570 13-09-1993 TIRANE Tiranë Gonxhe Belegu HYDAI BELEGU 318 5 9 1995 504 244 260

SIPAS TE DHENAVE HARTOGRAFIKE KA 

MBIVENDOSJE 70 M² TEK SIP.PER KOMPENSIM  

ME VKKP NR. 419,DT.27/09/1995, NE EMER TE SUB. 

LIJE CELA.

TRUALL SIPAS 

DOK.HIPOTEKOR NR. 

331,DT. 23.8.1931 DHE AKT 

SHPRONESIMIT NR. 81, DT. 

244 244 8140 260               260.00                      -                        -                        -   8140               260.00                      -                        -                        -   9,151,740

4171 599 15-09-1993 TIRANE Tiranë Naime Biba NAIME BIBA 322 5 9 1995 512 290 222

Nr:4296,Dt

:22-04-

2013,"Instit

ucioni:GJY

truall sipas dokumentit hipotekor 

nr. 232, dt. 08.12.1966
290 290 8150 222               222.00                      -                        -                        -   8150               222.00                      -                        -                        -   14,867,118

4172 339 12-08-1993 TIRANE Tiranë
Abdurrahman Kadiu, 

Sulejman Kadiu
MUHAMED KADIU 326 5 9 1995 9062 4914 4148

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

17.01.1992 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: nuk mund 

4914 218 4696 8180;2460 4148                      -                4,148.0                      -                        -   8180;2460              4,148.0                      -                        -                        -   0

4173 101 10-11-2008 Berat Berat Rasim  Luari Abdullah  Luari 253 5 9 1995 216 216

Nr:401,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

vendim nr.47 dt.28.6.69 shtepi 216               216.00                      -                        -                        -   8502               216.00                      -                        -                        -   -136,472

4174 556/A 31-08-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Fushe-Bardhe Zejnebi Lagji Shamet Lagji 259 5 9 1995 2325 1975 350

Referuar vertetimit te faktit 

juridik nr.1111 dt. 28.09.1994 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones.

1975 1658 350                      -                        -                        -                        -   1658                 350.0                      -                        -                        -   0

4175 11 31-08-1994 DIBER Bulqizë Xhevdet Daci Xhevdet Daci 117 5 9 1995 3758 398 0 3360 Subjekti e ka humbur te drejten e parablerjes
VERTETIM KADASTRE DT 

02.09.1993
398 398 8612;3694

0 dhe 

Parablerje:3360.

00

                     -                3,360.0                      -                        -   8612;3694              3,360.0                      -                        -                        -   -450,934

4176 8/a 13-08-1993
GJIROKASTE

R
Dropull Filip  Jovani Kaliroi  Deçka 261 5 9 1995 1000 1000

Skica pretendimit qe ndodhet ne dosje fotokopje me 

origjinalin 

Referuar fletes se regjistri 

Parcela 33/6 truall
1000 1000 0 0 0 2007 1000 0 0 0

4177 527 31-08-1994 Elbasan Gramsh Jonus Maliq Amati SULLTANE ELEZI 287 6 9 1995 300 300

Vertetim nr.675, dt. 28.02.1994 

nga Seksioni i kadastres Gramsh: 

parcela nr. 12/1= 1802 are + 300 

m2 truall.

300               300.00                      -                        -                        -   1266               300.00                      -                        -                        -   271,363

4178 253 31-08-1994 Elbasan Gramsh Alush Musa Zaimi NEIM ZAIMI 282 6 9 1995 1760 1760 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

28.02.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

1760                      -                1,760.0                      -                        -   1593              1,760.0                      -                        -                        -   1,591,997

4179 254 31-08-1994 Elbasan Gramsh Mersin Musa Zaimi NEIM ZAIMI 281 6 9 1995 4170 4170 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetimi pronesie date 

28.02.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

4170                 600.0              3,000.0                 570.0                      -   1985              4,170.0                      -                        -                        -   3,771,948

4180 130 31-08-1994 Elbasan Gramsh Mehmet Zaimi Mehmet Zaimi 286 6 9 1995 2540 2540
vertetim kadastral dt. 25.8.1994 - 

toke bujqesore
2540                      -                2,540.0                      -                        -   1985              2,540.0                      -                        -                        -   2,297,542

4181 228 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ali Hoxha
MUHAMET 

HOXHA
280 6 9 1995 923 923

Vertetim kadastral 08.02.1994 

shprehet per toke are.
923                      -                   923.0                      -                        -   2143                 923.0                      -                        -                        -   834,894

4182 526 31-08-1994 Elbasan Gramsh Vesel Asllan Elezi SULLTANE ELEZI 288 6 9 1995 2714 2714

vertetim pronesie nga seksioni i 

kadastres Gramsh nr.676, 

dt.22.02.1994 : parcela 

19/4=13572 m2 are; vertetim 

2714                 162.0              2,552.0                      -                        -   2607              2,714.0                      -                        -                        -   2,454,932

4183 215 31-08-1994 Elbasan Gramsh Muço Dollani Muço Dollani 285 6 9 1995 1464 1464
Vertetimi kadastral 01.03.1994 

shprehet per 2039m2 toke are.
1464                      -                1,464.0                      -                        -   2816              1,464.0                      -                        -                        -   1,324,252

4184 450 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Shahin Ethem 

Berdellima

KADRI 

BERDELLIMA
283 6 9 1995 2550 2550 0

Vertetim kadastral Nr.2373 

Dt.12.10.1994 shprehet per 

Parcela 39/3 1250m2 toke are 

dhe 600m2 kullote. Parcela 39/2 

2550 1950 600 2923 0                      -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -   -57,150

4185 223 31-08-1994 Elbasan Gramsh Livan  Hasan Ajazi MEMET HAZIZI 291 6 9 1995 4940 4940
Vertetim kadastral 20.12.1993 

shprehet per toke are.
4940                      -                4,940.0                      -                        -   3337              4,940.0                      -                        -                        -   4,468,447

4186 559 31-08-1994 Elbasan Gramsh Arif Dollani DYLBER DOLLANI 284 6 9 1995 1145 1145 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

26.01.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

1145                      -                1,145.0                      -                        -   2816              1,145.0                      -                        -                        -   1,035,703

4187 561 31-08-1994 Elbasan Gramsh Asllan Dane Salla DANE SALLA 292 6 9 1995 4745 4745 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

05.11.1993 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

4745                      -                2,270.0              2,475.0                      -   3337              4,745.0                      -                        -                        -   4,292,061

4188 1082 16-08-1994 SHKODER Shkodër
Ferid Gjylbegu, 

Sulejman Gjylbegu
Ferit Gjylbegu 617 6 9 1995 2602 830 1016 756

sipas dokumentave ligjore te 

ndodhua ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri i origjnes por 

sipas vendimit te gjykates 

830 830 8591

1016.00 dhe 

Parablerje:756.0

0

           1,772.00                      -                        -                        -   8591            1,772.00                      -                        -                        -   8,647,176

4189 893 07-04-1994 SHKODER Shkodër Sheuqet  Kadija Syrri Kadija 659 6 9 1995 820 560 260

referuar vertetimit lëshuar nga 

seksioni kadastres shkoder 

dt22.10.1993 se ne vitin 1962 

820m2.

560 560 8591 260               260.00                      -                        -                        -   8591               260.00                      -                        -                        -   2,212,860

4190 289 01-01-1901 SHKODER Shkodër Muhamet Dul Molla Muhamet Duli 670 6 9 1995 784 244 368 172

referuar vertetimit seksioni 

kadastres shkoder dt30.08.1993 

se ne lagjen Naim gjylbegu te viti 

1962 ne emer te Muhamet Dule 

244 244 8592

368.00 dhe 

Parablerje:172.0

0

              540.00                      -                        -                        -   8592               540.00                      -                        -                        -   4,498,064

4191 1100 22-08-1994 SHKODER Shkodër Fize  Celepija Ramadan Celepija 710 6 9 1995 704 394 310

sipas vertetimit te pronesise nr.2 

dt.09.03.1961, shtepi. 

sipas vertetimit te pronesise 

nr.140 dt.20.08.1988, shtepi...

394 394 8591 310               310.00                      -                        -                        -   8591               310.00                      -                        -                        -   2,638,410

4192 2971 31-08-1994 TIRANE Tiranë Zenel Gostivari ZENEL GOSTIVARI 212 6 9 1995 791.28 791.28 791.28               791.28                      -                        -                        -   8270;8260               791.28                      -                        -                        -   32,861,682

4193 652 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ahmet Coniku Ahmet Coniku 289 6 9 1995 3620 3620

vertetim kadastral dt. 24.1.1994,- 

nuk percaktohet pasi ka disa 

zera kadastrale kullote , are,  

dhe pa frut ( trualli i vjeter eshte i 

3620                      -                        -                3,620.0                      -   3461              3,620.0                      -                        -                        -   3,274,449

4194 551 31-08-1994 Elbasan Gramsh Sali Hasan Ajazi SALI AJAZI 290 6 9 1995 4938 4938 Vendim me vlere.

Referuar vertetimit te pronesise 

nr. 751, dt. 22.12.1993, te 4 

parcelat jane toke are me 

perjashtim te siperfaqes prej 390 

4938                      -                4,548.0                      -                        -   1286              4,938.0                      -                        -                        -   4,466,638

4195 843 26-03-1994 SHKODER Shkodër
Fatime Barbullushi, 

Riza Barbullushi
Hysen Barbullushi 674 6 9 1995 156 156

 KA MBIVENDOSJE TOTAL ME NJE PARCELE 

TJETER

MBIVENDOSJE 45 M2 ME DOSJEN 546 SHYQYRI 

MALUKATI

referuar vertetimit pronesis 

leshuar nga zyra ipotekes 

shkoder Dt10.01.1994 me 

radhor Nr223 Dt08.09.1959 

156 156 0 0 0 8594 156 0 0 0

4196 822 01-01-1901 TIRANE Tiranë Shaban  Luga SHABAN LUGA 262 7 9 1995 20000 12000 8000

Nr:258,Dt:

11-08-

2000,Instit

ucioni:ZRK

Ne harten e vendimit nuk eshte kontoruar siperfaqja e 

kompensimit dhe e kthimit per sip 1800m2. Eshte hedhur 

siperfaqja totale e pandare kthim+komp.

Referuar hartes I.GJ.F te vitit 1941 zeri kadastral i 

Referuar hartes I.GJ.F te vitit 

1941 zeri kadastral i origjines 

toke bujqesore.
12000 12000 8340;3993 8000                      -                8,000.0                      -                        -   8340;3993              8,000.0                      -                        -                        -   

4197 6412 14-12-2017 Fier Fier Petro Gero Blerta  Xhomo 157 7 9 1995 2850 40 2810

Nr:2643,Dt

:14-10-

1996,"Instit

ucioni:GJY

Mbivendosje me 290 m2 me subjektin Nasi Gerro nr 

vendimi 20 dt. 30-03-1995

Referuar Hartes se Qytetit te 

Fierit te viteve 1950-1960 zeri 

kadastral i origjines eshte truall.

40 40 8532 2810            2,810.00                      -                        -                        -   8532            2,810.00                      -                        -                        -   35,006,980

4198 67 31-08-1994 Elbasan Elbasan QAZIM  SERICA SALI SERICA 67/1 7 9 1995 72000 16200
Vertetim pronesie nr.14, libri33 

fq 293 vitit 1924, toke are.
16200                      -              16,200.0                      -                        -   3306            16,200.0                      -                        -                        -   3,596,400

4199 112 01-11-1993 Fier Fier Sheq I vogel Lili Tako, Stase Tako  149 7 9 1995 12556 2410 5000

note transkriptimi nr 56 

dt.27.08.1934, 12556m2 toke 

buke,,,

2410 2410 3356 5000                      -                5,000.0                      -                        -   3356              5,000.0                      -                        -                        -   648,510

4200 82 20-10-1993 Fier Fier liri gerro Zenel Hajnaj Bashkim Hajnaj 136 7 9 1995 1200 800 400

sipas vendimit te gjyktes nr.1396  

dt.07.06.1994 truall i vertetuar 

me theniet e deshmitareve...

nuk mund te percaktohet zeri i 

800 800 8532 400               400.00                      -                        -                        -   8532               400.00                      -                        -                        -   4,983,200

4201 209 18-11-2008 Fier Fier L.Kastriot Trifon Toska Thoma Toska 134 7 9 1995 2517 1678 677 162

Nr:313,Dt:

25-06-

2009,Instit

ucioni:AK

referuar hartes se vjete toke 

truall
1678 1678 8534

677.00 dhe 

Parablerje:162.0

0

              839.00                      -                        -                        -   8534               839.00                      -                        -                        -   8,728,561

4202 97 01-01-1993 VLORE Sarandë Sarandë Andrea  Çato Koci Çato 129 7 9 1995 800 0 800
vertetim pronesie dt. 14.10.1993, 

i Keshillit te Rrethit  - truall.

0 dhe 

Parablerje:800.0

0

              800.00                      -                        -                        -   1430               800.00                      -                        -                        -   0

4203 148 01-01-1994 Korçë Pogradec Jovan Gusho Afërdita Gusho 331 7 9 1995 15070 4733.3 0 1467.2

VERTETIM ARKIVOR NR. 

1205. DT. 09.12.1993 FLET 

PER PEMISHTE, TOKE E 

PAFRUTSHME DHE NJE SIP. 

4733.3 4733.3 3795

0 dhe 

Parablerje:1467.

20

                     -                1,467.2                      -                        -   3745;8581              1,467.2                      -                        -                        -   -47,333

4204 60/273 26-05-2008 Fier Fier Kristo Divija Leonard Divija 148 7 9 1995 30000 1310 28690

Note transkiptimi, bazuar ne 

regjistrin e dates 

07.02.1945,vertetim leshuar nga 

Hipoteka date 

1310 1310 3981 28690                      -              28,690.0                      -                        -   3981            28,690.0                      -                        -                        -   6,250,499

4205 521 25-11-1993 DURRES Durrës
Matia Filipi(Felahi), 

Zina Shestani
Nikolla Felahi 979 7 9 1995 4800 4800

Nr:21,Dt:1

6-01-

1997,Instit

ucioni:KK

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones pasi figuron 

4800                      -                4,800.0                      -                        -   1574;8512              4,800.0                      -                        -                        -   5,713,920

4206 180 01-01-1993 Fier Fier
Qenas,Afrim I 

Ri
Miti Tanku Kozma Tanku 167 7 9 1995 32500 10000 22500

nevojitet dokumentacion per percaktimin e zerit kadastral 

te origjines se prones

vendimi eshte bazuar ne note 

transkrptimi nr.25 dt.12.09.1934 

toke buke por ky dokument nuk 

ndodhet ne dosje

10000 10000 8533;1003 22500                      -              22,500.0                      -                        -   8533;1003            22,500.0                      -                        -                        -   14,051,500

4207 145 01-01-1994 Korçë Pogradec Tushi Marko Kostaq Marko 329 7 9 1995 5198 3668 1530

VERTETIM ARKIVOR NR. 

242, DT. 7/2/1994 - NUK 

PERCAKTOHET

3668 3668 3745;8582 1530                      -                        -                1,530.0                      -   3745;8582              1,530.0                      -                        -                        -   0

4208 113 31-08-1994 Lezhë Kurbin Tomi Kola Pjeter Kola 104 7 9 1995 21075 5050 2642

Problem juridik : ne piken a) citon nenin 4( kthim ) 

nderkohe qe shprehet vetem per njohje dhe per parablerje 

per te njejten siperfaqe. ne pike b) citon nenin 3 (kthim ) 

per siperfaqen 20626 m2 , per te cilen shprehet me vone 

Referuar hartes I.GJ.F te vitit 

1941 zeri kadastral i origjines 

toke bujqesore.; 

5050.00 dhe 

Parablerje:2642.

00

                     -                7,417.0                      -                   275.0 2580;2693              2,842.0                      -                        -                        -   

4209 466 30-08-1994 Elbasan Elbasan Ramazan Mecja RAMAZAN MECJA 466/2 8 9 1995 1897 635 1262

SIPAS HARTES SE VITIT 1937-

BUJQESORE; Referuar 

vertetimit te pronesise nr. 51, dt. 

05.08.1994, ne favor te 

635 635 8523;1919 1262                      -                1,262.0                      -                        -   8523;1919              1,262.0                      -                        -                        -   814,400

4210 591 10-04-1995 Elbasan Elbasan HAMIT  TOLA
HYQMET 

SHENGJERGJI
591/2 8 9 1995 10824 10000 824

Referuar vertetimit te faktit 

juridik, toke buke.

HArta e viteve 40, toke 

bujqesore.

10000 10000 2346;8523 824                      -                   824.0                      -                        -   2346;8523                 824.0                      -                        -                        -   0

81



4211 68 25-08-1994 SHKODER
Malësi e 

Madhe
Gradec  Ruzhdi Baja Sejfi Baja 55 8 9 1995 10600 10000 600

Nr:55/1,Dt:

08-09-

1995,Instit

ucioni:KK

Ne baze te Vertetimit te 

Kadastres. Toke Are.
10000 10000 1871 600                      -                   600.0                      -                        -   1871                 600.0                      -                        -                        -   0

4212 211 30-08-1995 TIRANE Tiranë Mehmet Allushi HAXHI ALLUSHI 235 8 9 1995 4000 0 4000

Nr:2834,Dt

:25-11-

1997,"Instit

ucioni:GJY

Vertetim kadastral, nga  

regjistrat e vitit 1946

0 dhe 

Parablerje:4000.

00

                     -                4,000.0                      -                        -   3426              4,000.0                      -                        -                        -   0

4213 2589/1 27-07-1994 TIRANE Tiranë Hajrulla Vorpsi BASHKIM VORPSI 329 8 9 1995 4000 3610 300 190

Vertetim pronesie nuk ndodhet 

ne dosje. Nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines.Referuar hartes 37-

3610 3610 8140;2460

300.00 dhe 

Parablerje:190.0

0

                     -                   490.0                      -                        -   8140;2460                 490.0                      -                        -                        -   0

4214 1526 06-01-1994 TIRANE Tiranë Angjelin Kromici SIMEON KROMIÇI 213 8 9 1995 644.47 644.47

Nr:283,Dt:

16-04-

2009,Instit

ucioni:AK

; Bazuar tek nota e transkriptit 

zeri kadastral i origjines eshte 

truall.

644.47               644.47                      -                        -                        -   8270               644.47                      -                        -                        -   36,789,911

4215 720 05-07-1994 Korçë Maliq Refat Hadri Feti Hadri 791 8 9 1995 2624 2624

vertetim pronesie nr.10471, dt. 

11.03.1994: 1500 m2 are dhe 

vertetim nr. 10472, dt. 

11.03.1994: 4500 m2 are.

2624                      -                2,624.0                      -                        -   3010              2,624.0                      -                        -                        -   262,400

4216 1274 01-09-1994 DURRES Durrës Shaqir  Dervishi Shaqir  Dervishi 982 8 9 1995 777.5 777.5
harta e shk1:50000 viti 1937; 

harta e vitit 1937 shk.1:50000
777.5                      -                   777.5                      -                        -   3215                 777.5                      -                        -                        -   308,668

4217 741 15-03-1994 DURRES Durrës Durres Pashko Gurashi Viktor Shiroka 989 8 9 1995 810 810 Ne dosje mungon harta e vendimit.
referuar studimit urbanistik te 

vitit 1944
810 810 0 0 0 8512 810 0 0 0

4218 300 15-03-1994 Elbasan Elbasan Sule Karaj LEJLA KARAJ 300/2 8 9 1995 9700 524 8906 270

Nr:707,Dt:

25-05-

1998,"Instit

ucioni:GJY

Vendimi nr. 707, date 25.05.1998 nga Gjykata e Shkalles 

se Pare Elbasan nuk ka plan-vendosje bashkelidhur.

Referuar vertetimit te 

shpronesimit sipas vendimit nr. 

116, dt. 30.12.1967, prona 

figuron "kopesht", per kete arsye 

524 524 1785;8524

8906.00 dhe 

Parablerje:270.0

0

                     -                9,176.0                      -                        -   1785;8524              9,176.0                      -                        -                        -   11,624,055

4219 352 01-01-1994 Korçë Devoll Baban Ahmet Keço Ahmet Keço 250 8 9 1995 156 156

VERTETIM PRONESIE 

ARKIVOR NR. 6831, 

DT.6.4.1994 - NUK 

PERCAKTOHET, FLET PER 

156                      -                        -                   156.0                      -   1059                 156.0                      -                        -                        -   12,948

4220 534 01-04-1994 Korçë Korçë dvoran
Rakip Haxhi, Shaban 

Haxhi
Sami Kodra 789 8 9 1995 560 80 480

Referuar hartes I.GJ.F te vitit 

1941 zeri kadastral i origjines 

toke bujqesore.; Vertetim 

pronesie Nr.781 Dt.02.09.1993 

80 80 2716 480                 460.0                   20.0                      -                        -   2716                 480.0                      -                        -                        -   91,600

4221 153 01-01-1901 TIRANE Tiranë Shyqyri Peza 236 8 9 1995 46600 9685 3985

Nr:300,Dt:

21-03-

1996,Instit

ucioni:KK

Referuar Hartes I.GJ.F te vitit 

1941 zeri kadastral i origjines 

toke bujqesore.; 

9685 430 9255 2951 3985                      -                        -                3,985.0                      -   2951              3,985.0                      -                        -                        -   0

4222 1761 14-02-1994 TIRANE Tiranë Sabrie Sharra Qemal Hoxha 381 8 9 1995 929 231 698

Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor.

NUK PERCAKTOHET NGA HARTA VLERSOHET ME 

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

28.04.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: nuk mund 

231 231 2529;8140 698                      -                        -                   698.0                      -   2529;8140                 698.0                      -                        -                        -   1,646,496

4223 107 01-01-1901 Korçë Korçë
Ollgë Mikani, Sotir 

Mikani
Nesti Mikani 793 8 9 1995 1956 1956

Vertetim pronesie nr.283/1, 

nr.14, date 18.10.1929, nje vend 

cifcihane.; Vertetim pronesie 

nr.283/1, nr.1, date 18.10.1929, 

1956                      -                   500.0              1,456.0                      -   3157              1,956.0                      -                        -                        -   367,728

4224 108 01-01-1901 DURRES Durrës Rashbull Petraq  Paqaj Petraq Papaj 983 9 9 1995 320 320
vertetim pronesie nr.42 radhori 

10 dt.15.02.1937
320               320.00                      -                        -                        -   8514               320.00                      -                        -                        -   5,727,360

4225 1101 01-11-1993 TIRANE Tiranë Leonidha Popa LEONIDHA POPA 265 9 9 1995 109 109

Nr:394,Dt:

16-04-

2009,Instit

ucioni:AK

Vertetimi Hipotekor Nr.181 

Dt.28.07.1954 shprehet per 

shtepi banimi ne lagjen 17 

nentori.

109               109.00                      -                        -                        -   8350               109.00                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

4226 648 21-09-1993 TIRANE Tiranë Mehmet Brusha MEHMET BRUSHA 215 9 9 1995 69.5 40.5 29

-Vertetim pronesie dt. 

18.08.1995 nga regjistri 593, dt. 

7.7.1943: truall mbi te cilin 

gjendet nje shtepi 1 dhom dhe 

40.50 dhe 

Parablerje:29.00
                69.50                      -                        -                        -   8380                 69.50                      -                        -                        -   2,712,245

4227 1211 09-11-1993 TIRANE Tiranë Antonio Pepitone
XHUZEPINA 

PEPITONE
217 9 9 1995 300 120 180

Sipas vertetimit te pronesise 

dt.25.10.1993-parcele tokesore 

300 m2

Referuar hartes se vitit 1937-

120 120 8380 180               180.00                      -                        -                        -   8380               180.00                      -                        -                        -   12,054,420

4228 645 21-09-1993 TIRANE Tiranë Gani Hidri GANI HIDRI 216 9 9 1995 108.8 108.8

Nr:18,Dt:2

4-12-

2006,Instit

ucioni:AK

truall sipas dokumentit hipotekor 

nr. 289, dt. 26.10.1962
108.8               108.80                      -                        -                        -   8380               108.80                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

4229 DURRES Durrës
Arqiviadh Koja, 

Mihal Koja

Arqiviadh Koja, 

Mihal Koja
994 9 9 1995 3000 3000

Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.1790/1322, date 

13.09.1933 nje are 3 dy.

3000                      -                3,000.0                      -                        -   3339;8512              3,000.0                      -                        -                        -   5,746,500

4230 108 01-01-1901 DURRES Durrës Rashbull Petraq  Paqaj Petraq Papaj 985 9 9 1995 14250 10000 4250

Nr:3300,Dt

:01-10-

1996,"Instit

ucioni:GJY

Vendimin 985, 

Vendimi mbivendoset me Vendimin Nr.846, 

Dt.12.07.2000, subjekti Zenel Gjergji, dhe Vendimin 

Nr.748, Dt.21.02.1995, subjekti Dhimiter Dhima.

siperfaqja ne doc pronesie 

"gjysem cajre" sipas fjalorit shqip 

shqip livadh

10000 10000 8513;1574 4250                      -                        -                4,250.0                      -   8513;1574              4,250.0                      -                        -                        -   0

4231 176 21-09-1993 Korçë Korçë Fank Uçi Nikollaq Avushka 1047 9 9 1995 250.2 0 250.2
Ne dosje nuk ka dokument hartografik per parcelen 250 

m2 parablerje.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

18.05.1993 konstatohet se: ne 

nr. 116/8 date 12.10.1934 ne 

0 dhe 

Parablerje:250.2

0

250.2 0 0 0 8561 250.2 0 0 0

4232 141 26-08-1993 DURRES Durrës Muharrem Cerloi Sulejman Cerloi 993 9 9 1995 11772 11772

Nr:993/2,D

t:07-01-

2002,Instit

ucioni:KK

Ne dosje ndodhe dy vertetime te cilat kane sherbyer per 

marrjen e vendimit: vertetim dt.22.06.1994 i cili flet per 

disa siperfaqe "are" dhe vertetimi nga regjistri 425, 

dt.06.08.1942 sipas se cilit ne emer te Muharrem Cerloi 

Nuk mund te percaktohrt zeri 

kadastral ne baze te hartave qe 

disponojme; 

11772                      -                        -                        -                        -   8513            11,772.0                      -                        -                        -   

4233 216 01-01-1995 Fier Lushnjë Imsht Isa Hasanbelliu Belul Hasanbelliu 249 10 9 1995 5250 5250

Referuar vendimit nr1500 

dt22.11.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 5250m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

5250                      -                5,250.0                      -                        -   1984              5,250.0                      -                        -                        -   3,127,224

4234 15 01-10-1995 Elbasan Librazhd HAMIT  MOKRA ARTUR MOKRA 40 11 9 1995 14950 3400 9076 2474

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 117 date 

17.02.1995 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd dhe vendim nr. 638 

3400 3400 2446;2448

9076.00 dhe 

Parablerje:2474.

00

                     -                4,800.0              6,750.0                      -   2446;2448            11,550.0                      -                        -                        -   1,704,065

4235 486 14-12-1993 SHKODER Shkodër
Nezihat  Mehmet 

Shurdha
Ismail Shurdha 653 11 9 1995 1160 170 990

Me vendimin e Komitetit 

Ekzekutiv nr. 16 dt. 04.3.1970 

eshte shtetezuar prona.

170 170 8591 990               990.00                      -                        -                        -   8591               990.00                      -                        -                        -   8,425,890

4236 484 23-12-1993 SHKODER Shkodër Jacinto Fishta Jacinto Fishta 708 11 9 1995 118 28 90

referuar trenskiptimit Nr293 

dt10.09.1966 shtepi,vertetim 

shpronsimi leshuar nga zyra 

arkivit shkoder me Dt02.12.1993 

28 28 8594 90                 90.00                      -                        -                        -   8594                 90.00                      -                        -                        -   1,100,070

4237 1021 18-07-1994 SHKODER Shkodër
Kisha Katolike 

(Argjipeshkvia)
Kolec Cefa 799 11 9 1995 1142 982 160

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 118, PIKA 2 - FLET PER 

KOPESHT , NUK 

PERCAKTOHET.

982 982 8594;8593 160               160.00                      -                        -                        -   8594               160.00                      -                        -                        -   1,955,680

4238 729 15-03-1994 SHKODER Shkodër Shaqo Qalliu Meridiana Qallia 825 11 9 1995 150 150 Vertetim arkivi 14.04.1987 150               150.00                      -                        -                        -   8594               150.00                      -                        -                        -   1,833,450

4239 621 18-02-1994 SHKODER Shkodër Lin Luka, Ndrek Geci Franc Nikaj 928 11 9 1995 2180 1620 560

ne baze te vertetimit te pronesise 

nje shtepi dhe nje aher kopesht 

por siperfaqa nuk eshte e 

percaktuar

1620.00 dhe 

Parablerje:560.0

0

           2,180.00                      -                        -                        -   8593            2,180.00                      -                        -                        -   13,787,820

4240 1966 10-03-1994 TIRANE Tiranë Muhamet Karagjozi 218 11 9 1995 1245.88 945.88 300

vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr. 3, dt. 03.01.1955-

Truall shtepie 1245.88 m2

945.88 945.88 8270 300               300.00                      -                        -                        -   8270               300.00                      -                        -                        -   20,090,700

4241 33 01-01-1994 Elbasan Librazhd Vebi Cota Haki Vebi  Cota 41 11 9 1995 500 500

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 676 date 

12.07.1962 te Gjykates 

Popullore Librazhd konstatohet 

500               500.00                      -                        -                        -   2446               500.00                      -                        -                        -   1,449,000

4242 508 14-01-1994 SHKODER Shkodër Jakup  Dushi Eqerem Dushi 697 11 9 1995 9007 3182 0 5825

vertetim pronesie dt.31.08.1948 

nuk mund te percaktohet 

siperfaqja,,,

vertetim pronesie dt.04.09.1978 

3182 3182 8597;2302

0 dhe 

Parablerje:5825.

00

                     -                        -                5,825.0                      -   8597;2302              5,825.0                      -                        -                        -   -26,709,708

4243 220 31-08-1994 Elbasan Gramsh Riza  Kamber  Kula MUSTAFA KULA 294 12 9 1995 5206 4238 968
Vertetimi kadastral 16.11.1993 

shprehet per toke are.
4238 4238 1556 968                      -                   968.0                      -                        -   1556                 968.0                      -                        -                        -   871,361

4244 648 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hasan Elmaz Kula XHEMILE META 301 12 9 1995 5340 1260 4080

Vertetim kadastral Nr.2448 

Dt.30.11.1993 shprehet per 

parcela 7/1 3150m2 toke are, 

1000m2 kullote, 1000m2 truall. 

1260 1260 1556 4080              1,000.0              2,340.0                 740.0                      -   1556;1558              4,080.0                      -                        -                        -   3,689,280

4245 68 31-08-1994 Elbasan Gramsh Musa Nuredin Çarçiu BASHKIM CARCIU 297 12 9 1995 1782 1782

Vertetim kadastral 23.03.1994 

shprehet per Parcela 12/1 

11940m2 kullote, 5200m2 

livadh, 1000m2 truall dhe 50255 

1782                      -                   462.0              1,320.0                      -   1556              1,782.0                      -                        -                        -   1,611,897

4246 578 31-08-1994 Elbasan Gramsh Shaip Reshit Kula Islam  Kula 295 12 9 1995 4890 4890

400m2+1070m2+3420m2. 

Vertetimi i pronesise 16.11.1993 

shprehet per toke bujqesore.

4890                      -                4,890.0                      -                        -   1556              4,890.0                      -                        -                        -   4,421,807

4247 589 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ramo Shaip Dragoti Zymbyle Carapuli 300 12 9 1995 12000 375 9825
vertetim kadastral dt. 14.7.1994 -

toke bujqesore
375 375 2764 9825                      -                9,825.0                      -                        -   2764              9,825.0                      -                        -                        -   8,886,770

4248 55 31-08-1994 Elbasan Gramsh Demir Gani Doce BESIM DOCE 299 12 9 1995 4840 4840

Referuar skices kadastrale, toke 

bujqesore.; Vertetim kadastral 

Nr.3094 Dt.16.11.1993 shprehet 

per Parcela 14/6 8711m2 toke 

4840                 738.0              4,102.0                      -                        -   3461              4,840.0                      -                        -                        -   4,377,993

4249 123 31-08-1994 Elbasan Gramsh Sabri Zisko HAKI ZISKO 298 12 9 1995 1950 1950

Bazuar ne vertetimin kadastral 

03.12.1993 subjekti shpronesuar 

ka disponuar toke bujqesore dhe 

truall. Nuk mund te percaktohet 

1950                 600.0              1,350.0                      -                        -   3461              1,950.0                      -                        -                        -   1,763,861

4250 344 01-01-1994 Korçë Devoll Baban
Enver Heri, Kadri 

Heri
Urim Heri 253 12 9 1995 1090 1090

vertetim arkivor nr. 6183, dt. 

18.3.1994 - nuk percaktohet , 

flitet pernsip. toke pa cilesuar 

zerin kadastral. Referuar hartes 

1090            1,090.00                      -                        -                        -   1059            1,090.00                      -                        -                        -   374,960

4251 203 26-07-1995 TIRANE Tiranë Zyber Peza FATIME ÇIZMJA 239 12 9 1995 41200 13120 0

Nr:272,Dt:

22-01-

1996,Instit

ucioni:ZRK

Vendimi baze nr.239 dt.12.09.1995 siperfaqja e 

kompesimit eshte kthyer me vendimet nr.249 

dt.26.10.1995 dhe nr.272 dt.22.01.1196.

13120 0                      -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -   0

4252 222 01-01-1995 TIRANE Tiranë Hajdar Hasa MEHMET HASA 240 12 9 1995 5000 3764 1236

referuar doc vertetim kadastral 

dt 06.04.1994 vitit 1946, ka 

pasur ne pronesi siperfaqe toke e 

punuar, toke djerre dhe ullinj.

3764 3764 2380 1236                      -                1,236.0                      -                        -   2380              1,236.0                      -                        -                        -   331,652

4253 536 25-11-1993 DURRES Durrës Durres Malush Bilali Florian Bilali 997 12 9 1995 256 256
vertetim pronesie nr.regjistri 67 

date 19/02/1932
256               256.00                      -                        -                        -   8514               256.00                      -                        -                        -   4,581,888

4254 968 07-04-1994 DURRES Durrës Ahmet Mesihi Nafije Halili 992 12 9 1995 3669 0 3669

Referuar dokumentacionit ligjor  

te ndodhr ne dosje, konkretisht: 

vendim nr. 977, dt.16.03.1994 

nga  Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

0 dhe 

Parablerje:3669.

00

                     -                3,669.0                      -                        -   1574;8512              3,669.0                      -                        -                        -   0

4255 482 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ali Mehmet Carçiu FAHIK CARCIU 296 12 9 1995 928 928
Vendim me vlere.

Mungon harta e vendimit.

Referuar vertetimit te pronesise, 

nr. 2413, dt. 16.11.1993, nga 

Keshilli i Rrethit Gramsh parcela 

nr.1/4, ka tre zera kadastral: 

928                      -                        -                        -                        -   1556                 928.0                      -                        -                        -   839,417

4256 204 05-09-1996 TIRANE Tiranë Hamdi Zela ASIM LIKSALA 238 12 9 1995 1500 452 0 1048

Nr:295,Dt:

07-03-

1996,Instit

ucioni:ZRK

Subjekti e ka humbur te drejten e parablerjes
Ne vertetimin kadastral ka disa 

zera kadastral.
452 452 3426

0 dhe 

Parablerje:1048.

00

                     -                        -                1,048.0                      -   3426              1,048.0                      -                        -                        -   -45,980

4257 268 31-08-1994 Elbasan Gramsh Refat Kamber Kula XHAFERR KULA 293 13 9 1995 7368 4306 3062

vertetim kadastral dt/ 3.12.1993 

TOKE BUJQESORE; vertetim 

kadastral dt/ 3.12.1993 -  TOKE 

BUJQESORE

4306 4306 1556 3062                      -                3,062.0                      -                        -   1556              3,062.0                      -                        -                        -   2,765,408

4258 233 25-08-1994 Elbasan Elbasan ARIF  GURA NAILE GURA 97 13 9 1995 1800 1500 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 963 date 

05.11.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: zeri 

1500                      -                1,500.0                      -                        -   1527              1,500.0                      -                        -                        -   261,000

4259 242 29-08-1994 Elbasan Përrenjas Estref Kurti Et'hem Kurti 98 13 9 1995 3100 3100
vendim gjykate NR. 978, DT. 

7/12/1994 -  toke bujqesore
3100                      -                3,100.0                      -                        -   2116;2924              3,100.0                      -                        -                        -   898,380

4260 279 13-09-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Margarita  Pitushi Sokrat Pitushi 230 13 9 1995 400 253 147

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim nr. 321 prot., date 

11.02.1994 i Seksionit te 

Kadastres Permet konstatohet 

253 253 2820 147               147.00                      -                        -                        -   2820               147.00                      -                        -                        -   132,968

4261 137 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Hajdar Zenuni Qerim Zenuni 211 13 9 1995 400 400

vertetim kadsaatral nr 1773 dt 

26.10.1993
400               400.00                      -                        -                        -   1014               400.00                      -                        -                        -   361,818

4262 356 13-09-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Mina  Bega Mina Bega 229 13 9 1995 1690 480 1210

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim nr. 1731 prot., date 

22.10.1993 i Seksionit te 

Kadastres Permet konstatohet 

480 480 2820 1210                 910.0                 300.0                      -                        -   2820              1,210.0                      -                        -                        -   1,079,618

82



4263 578 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Malke Filipaj Valentina Filipi 226 13 9 1995 432 432

Vertetim kadastral 1493 dt 

11.07.1994
432               432.00                      -                        -                        -   2822               432.00                      -                        -                        -   390,763

4264 373 13-09-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Argjir  Thomai Gjeraldina Xhaferri 232 13 9 1995 128 70 58

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim nr. 762 prot., date 

17.03.1994 i Seksionit te 

Kadastres Permet konstatohet 

70 70 2820 58                 58.00                      -                        -                        -   2820                 58.00                      -                        -                        -   52,464

4265 196 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Sejdin Meço Napolon Meço 224 13 9 1995 410 410

Vertetim kadastral nr 1352 dt 

16.09.1993
410               410.00                      -                        -                        -   2853               410.00                      -                        -                        -   370,863

4266 224 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet

Xhevo Rustem 

Duçka
Sulo Duçka 351 13 9 1995 550 550

Vertetim kadastral nr 37 dt 

10.01.1994
550                 100.0                 450.0                      -                        -   3131                 550.0                      -                        -                        -   497,499

4267 30 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Musa  Murati Gezim Murati 129 13 9 1995 1460 24 1421 15

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 821 date 02.12.1994 i 

Gjykates se Rrethit Permet, 

vertetim date 05.02.1960 dhe 

24 24 2917
1421.00 dhe 

Parablerje:15.00
           1,436.00                      -                        -                        -   2917            1,436.00                      -                        -                        -   1,442,315

4268 59 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Mina  Tasho Rinko Tasho 130 13 9 1995 817.2 250 567.2

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 911 date 28.12.1994 i 

Gjykates se Rrethit Permet, 

vertetim date 13.08.1993, date 

250 250 2917 567.2               567.20                      -                        -                        -   2917               567.20                      -                        -                        -   575,708

4269 505 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Demir  Kaso Demir Kaso 222 13 9 1995 3080 2740

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 21.10.1993 i 

Seksionit te Kadastres Permet 

konstatohet se: nuk mund te 

2740                      -                2,740.0                      -                        -   3131              2,740.0                      -                        -                        -   2,478,451

4270 120 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Enver Qerim Duçka Petrit Ducka 220 13 9 1995 1502 1502 Harte ne forme skicash te paqarte per tu pozicionuar . 1502                      -                1,502.0                      -                        -   3131              1,502.0                      -                        -                        -   1,358,625

4271 229 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Ali Zeqo Zeqo Kaso 221 13 9 1995 3247 3247

Vertetim kadastral 2032 

shprehet per are dhe 800 m2 

kullote.

3247                      -                3,227.0                      -                        -   3179              3,227.0                      -                        -                        -   2,937,054

4272 321 13-09-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Naun  Prifti Vangjel Prifti 231 13 9 1995 750 715 35

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim nr. 2431 prot., date 

28.12.1993 i Seksionit te 

Kadastres Permet konstatohet 

715 715 2820 35                 35.00                      -                        -                        -   2820                 35.00                      -                        -                        -   31,659

4273 257 26-10-1993 SHKODER Shkodër Nazire Murati Nazire Murati 727 13 9 1995 532 94 438

Vertetim dt. 16.09.1993 nr 16.9  

Zyra e Arkivit referuar vendimit 

te Komitetit Ekzekutiv te Rrethit, 

Shtepi.

94 94 8591 438               438.00                      -                        -                        -   8591               438.00                      -                        -                        -   3,727,818

4274 602 14-02-1994 SHKODER Shkodër
Jezuiteve Katolike te 

Shkodres
Instituti Eterit Jezuite 668 13 9 1995 11992 9382 0 2610

vertetim hipotekor nr. 147, dt. 

6/12/1947, qe flet per 15 

ndertesa , por sip. totale e tyre 

eshte me e vogel se ajo e trajtuar 

9382 9382 8594

0 dhe 

Parablerje:2610.

00

           2,610.00                      -                        -                        -   8594            2,610.00                      -                        -                        -   0

4275 866 31-03-1994 SHKODER Shkodër
Bajram Bardhi, 

Hysen Bardhi
Hysen Bardhi 785 13 9 1995 73 36 37

vendim i komitetit ekzekutiv 

nr.191 dt.10.12.1962, truall

36.00 dhe 

Parablerje:37.00
                73.00                      -                        -                        -   8591                 73.00                      -                        -                        -   306,396

4276 31 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Muharrem Domi Besnik Domi 19/86 13 9 1995 1689 1175 425

Vertetim kadastral leshuar me 

27.06.1995 shprehet per toke 

bujqesore dhe pemishte.

1175 1175 3852;3369 425                      -                   425.0                      -                        -   3852;3369                 425.0                      -                        -                        -   0

4277 919 05-04-1994 DURRES Durrës Ndoc Gjeluci Genc Gjeluci 968 13 9 1995 2030.65 2030.65

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 92, DT. DT. 14.01.1943 

PERMENDEN DY PARCELA 

1122 DHE 908 M2 - NUK 

2030.65            2,030.65                      -                        -                        -   8518            2,030.65                      -                        -                        -   39,264,648

4278 570 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Hysni Rustem Duçka Napolon Duçka 350 13 9 1995 1220 1220

Vertetim kadastral nr 484 dt 

18.02.1994
1220                      -                1,220.0                      -                        -   3131              1,220.0                      -                        -                        -   1,103,544

4279 88 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Hysen Guçe Abaz Guçe 209 13 9 1995 1800 1800

HARTA E VENDIMIT E PAQART,PRONA NUK 

ESHTE POZICIONUAR SAKTE.

Vertetim kadastral nr 1576 dt 

12.10.1993
1800                      -                1,800.0                      -                        -   3635              1,800.0                      -                        -                        -   1,628,179

4280 1 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Asllan Metalla Asllan Metalla 19/84 13 9 1995 1265 800 465

Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines se prones 

nga dokumentacioni ligjor.

MUNGON HARTA E VENDIMIT. POZICIONUAR 

Referuar vertetimit te pronesie 

date 27.06.1994 leshuar nga 

Hipoteka Durres konstatohet se: 

zeri kadastral i origjines ka qene 

800 3369 465                      -                        -                        -                        -   3369                 465.0                      -                        -                        -   

4281 307 15-06-1995 Elbasan Librazhd Mehmet Biçaku Zeqir Biçaku 99 13 9 1995 180 180 harta skice  fotokopje dhe e pakonfirmuar 
vendim gjykate nr. 576, dt. 

17/7/95 - toke bujqesore.
180                      -                   180.0                      -                        -   2230                 180.0                      -                        -                        -   

4282 598 13-09-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Anastas  Sinani Kristaq Sinani 228 13 9 1995 684 240 444 Vendim me vlere

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim nr. 474 prot., date 

17.02.1994 i Seksionit te 

Kadastres Permet, konstatohet 

240 240 2820 444 444 0 0 0 2820 444 0 0 0 401,618

4283 268 29-08-1994 Fier Divjakë Divjake Tasi Gorrea Tasi Gorrea 219 14 9 1995 400 400

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 821 dt. 15.06.1995, 

ka pasur nje ne pronesi nje 

shtepi dhe truall.

400               400.00                      -                        -                        -   1492               400.00                      -                        -                        -   205,600

4284 151 01-01-1995 Fier Divjakë goricaj

Halit Hajderi, Karafil 

Hajderi, Ruzhdi 

Skenduli

halit hajdari 244 14 9 1995 117000 38700

NE MUNGESE TE VIJES 

KUFIZUESE TE FSHATIT 

PERCAKTOHET ZERI 

KADASTRAL TOKE TRUALL 

38700                 500.0            38,200.0                      -                        -   1804            38,700.0                      -                        -                        -   27,104,693

4285 160 01-01-1995 Fier Lushnjë Hajdaraj Veli Hajdari Haki Hajdari 247 14 9 1995 10000 10000

Vertetim Fakti Juridik nr. 1049 

dt. 17.07.1995 ka pasur ne 

pronesi nje toke pa percaktuar 

zerin kadastral. 

10000                      -              10,000.0                      -                        -   1918            10,000.0                      -                        -                        -   6,342,720

4286 311 01-01-1995 Fier Lushnjë Imshte Qemal Hasanbelliu Petrit Hasanbelliu 249 14 9 1995 5600 5600
Zeri Kadastral eshte percaktuar 

nga Harta Topo-25000 V.50-60.
5600               500.00            5,100.00                      -                        -   1596               500.00            5,100.00                      -                        -   5,301,946

4287 158 01-01-1995 Fier Divjakë Kryekuq Arif Kaja naim kaja 242 14 9 1995 18400 10840

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr.747 dt.30.05.1995, 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones.

10840                      -              10,840.0                      -                        -   2064            10,840.0                      -                        -                        -   7,102,537

4288 156 01-01-1995 Fier Lushnjë Stankrbunare Mihal Nare kristaq nare 250 14 9 1995 4280 4280

Vertetim Fakti Juridik 1646 dt. 

21.12.1994 nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

4280                      -                4,280.0                      -                        -   3508              4,280.0                      -                        -                        -   3,869,752

4289 219 01-01-1995 Fier Lushnjë Toshkez Lili Bandilli Themi bandilli 229 14 9 1995 5000 5000

Referuar Vendimit nr746 

dt30.05.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 5000m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

5000                      -                5,000.0                      -                        -   3617              5,000.0                      -                        -                        -   3,171,360

4290 259 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Ibrahim  Mamani Sazan Habibi 353 14 9 1995 1290 1290

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 23.03.1994 i 

Seksionit te Kadastres Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

1290            1,290.00                      -                        -                        -   1071            1,290.00                      -                        -                        -   1,166,862

4291 462 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Stefan Paçe Petraq Paçe 297 14 9 1995 805 805

Vertetim kadastral nr 847 dt 

23.03.1994 shprehet per 5 m2 

truall i zene dhe 795 m2 are i 

zene ne masen 750 m2.

805                   55.0                 750.0                      -                        -   1071                 805.0                      -                        -                        -   728,158

4292 57 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Vasil Ligor Tatazi Kosta Tatazi 348 14 9 1995 308 308

HARTA E VENDIMIT E PAQART,PRONA NUK 

POZICIONOHET
Vertetim kadastral nr 1816 308               308.00                      -                        -                        -   1071               308.00                      -                        -                        -   278,600

4293 504 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Hajdar  Muca Feti Mucaj 450 14 9 1995 1830 330 1500

vertetim kadastrasl nr. 1226, dt. 

26/5/1994 - toke bujqesore; 

vertetim kadastrasl nr. 1226, dt. 

26/5/1994 - truall

330 330 2618 1500                      -                1,500.0                      -                        -   2618              1,500.0                      -                        -                        -   1,356,816

4294 589 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Maloshove Pali  Jarazi Todhe Jarazi 453 14 9 1995 807 507 300

VERTETIM KADASTRAL 

2120, DT. 3/8/94-TRUALL; 

VERTETIM KADASTRAL 

2120, DT. 3/8/94 - TOKE 

507 507 2635 300               300.00                      -                        -                        -   2635               300.00                      -                        -                        -   226,240

4295 458 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Refit Sulo Pacanaj Faik Sulaj 432 14 9 1995 1320 1320

vertetim date 22/2/1994- toke 

bujqesore.
1320                      -                1,320.0                      -                        -   2618              1,320.0                      -                        -                        -   1,193,998

4296 508 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Xhevit Haxhi Xhani Qani Xhani 395 14 9 1995 2250 2250

VERTETIM KADASTRAL DT. 

2/2/1994 - TOKE BUJQESORE.
2250                      -                2,250.0                      -                        -   2618              2,250.0                      -                        -                        -   2,035,224

4297 497 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Halim  Hoxha Muharem Ismaili 316 14 9 1995 180 180

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 10.12.1993 i 

Seksionit te Kadastres, Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

180               180.00                      -                        -                        -   1071               180.00                      -                        -                        -   162,818

4298 289 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Dhiogjen Çapullari Dhiogjen Capullari 295 14 9 1995 1160 1160 Siperfaqja e papozicionuar ne harte.

Vertetim kadastral nr 2128 dt 

22.11.1993
1160                 400.0                 760.0                      -                        -   1071              1,160.0                      -                        -                        -   1,331,941

4299 522 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Josif Tole Gite Apostol Gite 435 14 9 1995 200 200

vertetim kadastrasl nr. 280 dt. 

2/2/1994 - truall
200               200.00                      -                        -                        -   2635               200.00                      -                        -                        -   180,909

4300 501 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë

Myslym Belul 

Xhaferaj
Halim Xhaferaj 431 14 9 1995 913 913

vertetim kadastral dt. 5/8/1994- 

toke bujqesore.
913                      -                   913.0                      -                        -   2618                 913.0                      -                        -                        -   825,849

4301 60 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Hazis Aliaj Kujtim Aliaj 274 14 9 1995 1155 1155

VERTETTIM KADASTRAL 

DT. 30/11/1993- TOKE 

BUJQESORE

1155                      -                1,155.0                      -                        -   2618              1,155.0                      -                        -                        -   1,044,748

4302 192 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Gaqi Çiçi Mihal  Çiçi 296 14 9 1995 870 870

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 03.02.1994 i 

Seksionit te Kadastres Permet 

konstatohet se: zeri kadastral te 

870                      -                   870.0                      -                        -   1071                 870.0                      -                        -                        -   786,953

4303 29 01-01-1993 Lezhë Mirditë Ded  Pjeter  Marku Ded Pjeter Marku 99 14 9 1995 5364.3 42.34 5320
Prona nuk mund te identifikohet,harta e Vendimit eshte 

skice pa te dhena hartografike

VKKKP shprehet per kthimin e 

shtepise se shpronesuar.; Ligji 

7699,1993

Vertetimi i pronesise dt 

42.34 42.34 2016 5320                      -              5,320.00                      -                        -   2016                      -              5,320.00                      -                        -   798,000

4304 3016 01-01-1901 TIRANE Tiranë Ismail Cenomeri
ETHEM 

CENOMERI
266 14 9 1995 6200 4790 1325 85

Nr:693,Dt:

19-09-

1996,Instit

ucioni:KK

vendim gjykate nr. 2565, 

dt.8.5.1995- nuk percaktohe; 

vendim gjykate nr. 2565, 

dt.8.5.1995- nuk percaktohet; 

4790 4163 1066;8120
1325.00 dhe 

Parablerje:85.00
                     -                1,410.0                      -                        -   1066;8120              1,410.0                      -                        -                        -   0

4305 21 01-01-1901 TIRANE Rrogozhinë Ymer Gjini Ymer Gjini 21/1 14 9 1995 2700 2000 700

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje Vendim nr. 

1017 date 14.02.1994 i Gjykates 

se Rrethit konstatohet se: nuk 

2000 2000 3235;3234 700                      -                   700.0                      -                        -   3235;3234                 700.0                      -                        -                        -   0

4306 310 01-01-1995 Fier Lushnjë Sako Goga Kozma Goga 251 14 9 1995 5000 5000

Referuar Vendimit nr280 

dt22.02.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 5000m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

5000                      -                5,000.0                      -                        -   2286              5,000.0                      -                        -                        -   4,522,720

4307 102 31-08-1994 DURRES Krujë Kurcaj Ferit Kaloshi Ferit Kaloshi 101 14 9 1995 9248 9248

Vendim gjykate nr.655 

dt.16.05.1994 dhe nr.1071 

dt.06.10.1994 shprehet per 

8892m2 toke are; 1938m2 djerre 

9248                      -                9,248.0                      -                        -   2333              9,248.0                      -                        -                        -   2,737,408

4308 180 01-01-1995 Fier Lushnjë Hysgjokaj Abdyl Leka Hidajet Leka 241 14 9 1995 7900 7900

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr.558 dt.14.04.1994, 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones.

7900                      -                        -                        -                7,900.0 1975              7,900.0                      -                        -                        -   3,123,178

4309 217 01-01-1995 Fier Lushnjë Ballagat Rrapush Muco Tahir Muco 246 14 9 1995 14000 10000

Referuar vendimit nr729 

dt21.03.1995 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 14 dylym 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

10000                      -                        -                        -              10,000.0 1081            10,000.0                      -                        -                        -   9,045,440

4310 250 01-01-1995 Fier Lushnjë Ballagat Shaban Sharka Beqir Sharka 243 14 9 1995 5000 5000

Referuar vendimit nr958 

dt29.06.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 5000m2  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

5000                      -                        -                        -                5,000.0 1081              5,000.0                      -                        -                        -   2,913,632

4311 284 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Muharem  Xhani Petref Xhani 396 14 9 1995 2773 2773

VERTETIM KADASTRALNR. 

173, DT. 26.1.1994,- NUK 

PERCAKTOHET PASI KJO 

SIP. BEN PJESE NE 

2773                      -                        -                2,773.0                      -   2618              2,773.0                      -                        -                        -   2,508,301

4312 502 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Hysen Xhaferaj Servet Xhaferaj 611 14 9 1995 971 971

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines - vendim me 

vlere. Prona nuk eshte pozicionuar sakte, harta e vendimit 

e paqarte.

Referuar dokumentacionit ligjor 

nr. 1645 prot., date 05.05.1994 

Seksioni i Kadastres Permet, 

konstatohet se: nuk mund te 

971                      -                        -                   971.0                      -   2618                 971.0                      -                        -                        -   878,312

4313 187 01-01-1994 Korçë Devoll Arze Murat  Emin  Kodra Hiqmet Kodra 252 14 9 1995 11600 44 6630

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines se prones nga 

dokumentacioni ligjor. Harta ne dosje jane me vule 

Komune dhe firme nga Seksioni Urbanistikes.

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 24.12.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

44 44 1036 6630                      -                6,630.0                      -                        -   1036              6,630.0                      -                        -                        -   1,110,540

4314 673 01-01-1995 Korçë Devoll Shefik Abedin Anelli Bexhet  Anelli 251 14 9 1995 3393 599

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor. Harta ne dosje me vule Komune 

dhe firme nga Seksioni Urbanistikes.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

07.03.1994 leshuar nga Keshilli i 

Rrethit Devoll, Arkivi Bilisht 

599                      -                        -                   599.0                      -   1036                 599.0                      -                        -                        -   49,717

83



4315 249 29-03-1994 Korçë Devoll Hajdar  Ali Hajdar  Mankolli 257 14 9 1995 1350 80.6 1269.4

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines per te 

gjithe siperfaqen qe trajton vendimi, nga dokumentacioni 

ligjor. Harta ne dosje eshte fotokopje me firme nga 

Seksioni Urbanistikes.

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 17.11.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

80.6 80.6 1036 1269.4                   69.4                      -                1,200.0                      -   1036              1,269.4                      -                        -                        -   116,464

4316 395 01-01-1994 Korçë Devoll Fuat Dervishi Ymet Merolli 255 14 9 1995 2235 2235

VERTETIM ARKIVOR NR. 

6915 DT. 20.04.1994  - truall; 

VERTETIM ARKIVOR NR. 

6916 DT. 20.04.1994 -NUK 

2235                 500.0                      -                1,735.0                      -   3644              2,235.0                      -                        -                        -   316,005

4317 347 01-01-1994 Korçë Devoll Isak Hanelli Mine Hanelli 255 14 9 1995 924 324 606

VERTETIM ARKIVOR  NR. 

6851, DT. 11.4.994 - NUK 

PERCAKTOHET PASI FLET 

PER NJE COPE TOKE PA 

324.00 dhe 

Parablerje:606.0

0

                     -                        -                   930.0                      -   1036                 930.0                      -                        -                        -   26,892

4318 240 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Zenel Ali Aliaj Mane Aliaj 287 14 9 1995 3000 3000

Referuar hartes I.GJ.F te vitit 

1941 zeri kadastral i origjines 

bujqesore.; VERTETTIM 

KADASTRAL DT. 23/2/1994- 

3000                      -                1,665.0              1,335.0                      -   2618              3,000.0                      -                        -                        -   2,713,632

4319 20 27-10-1993 Korçë Devoll
Halim Shaban 

Pellumbi
Urim Pëllumbi 26/1 15 9 1995 1919.5 200 1165.5 79

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ne dosje. Ne dosje gjendet nje harte 

pretenduese vetem me firme nga inxhinier topograf, ku 

eshte pozicionuar prona me sip. totale 1220 m2 dhe nje 

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

10.09.1993 leshuar nga Arkivi 

Devoll konstatohet se: nuk mund 

200 3804;1187
1165.50 dhe 

Parablerje:79.00
                     -                        -                        -                        -   3804;1187              1,244.5                      -                        -                        -   

4320 42 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Zaim  Hyseni Feride Hyseni 132 15 9 1995 594 594

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 536 date 23.08.1995 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

594               594.00                      -                        -                        -   2917               594.00                      -                        -                        -   602,910

4321 202 01-01-1994 Korçë Kolonjë Bejkove Jemin Xhomaqi Jemin Xhomaqi 218 15 9 1995 578 578
vertetim pronesie dt. 15.12.1993: 

182 m2 truall dhe 396 m2 truall
578               578.00                      -                        -                        -   1136               578.00                      -                        -                        -   53,754

4322 249 22-08-1994 Korçë Kolonjë
Irfan Doko, Nevrus 

Doko
Fatime Doko 221 15 9 1995 4650 1394

Zeri kadastral i origjines, 

Bujqesore, percaktuar duke bere 

perputhjen e prones me harten 

Topo-25000 V-50-60 dhe harten 

1394                      -                1,394.0                      -                        -   3558              1,394.0                      -                        -                        -   133,824

4323 390 22-03-1994 Korçë Korçë Ramadan Ogreni Qerime Ogreni 796 15 9 1995 2310 2310
Vertetim pronesie nr. 6/7 vitit 

1947, are
2310                      -                2,310.0                      -                        -   1631              2,310.0                      -                        -                        -   231,000

4324 381 21-03-1994 Korçë Maliq
GOLLOBORD

E

Tahir Xhafer 

Mankolli

AFERDITA 

MANKOLLI
795 15 9 1995 3000 1160 1840

vertetim pronesie nr. 44/13 vitit 

1947, toke are
1160 1160 1321 1840                      -                1,840.0                      -                        -   1321              1,840.0                      -                        -                        -   68,000

4325 348 10-06-1994 Korçë Korçë Shaban Sanco Qamil Sanco 794 15 9 1995 2240 400 1840

Vertetim pronesie Nr.11110 

Dt.23.03.1994 shprehet per 

240m2 shtepi.; Vertetim 

pronesie Nr.11108 

400 400 1816 1840                 240.0              1,600.0                      -                        -   1816              1,840.0                      -                        -                        -   680,800

4326 564 12-04-1994 Korçë Korçë kamenice Ramadan Hyska Sefedin Hyska 797 15 9 1995 1500 1500

Vertetim pronesie Nr.10384 

Dt.11.03.1994 shprehet per 

750m2 toke are.

Vertetim pronesie Nr.10385 

1500                 750.0                 750.0                      -                        -   2063              1,500.0                      -                        -                        -   242,250

4327 676 15-06-1994 Korçë Korçë Sefedin Shkëmbi Hilmie  Salla 807 15 9 1995 450 450

Vertetim pronesie Nr.2926 

Dt.29.10.1993 shprehet per 

450m2 truall.

450               450.00                      -                        -                        -   3030               450.00                      -                        -                        -   846,000

4328 655 31-05-1994 Korçë Maliq Qemal Lazellari Muharem Lazellari 802 15 9 1995 4500 4500

Vertetim pronesie Nr.6859 

Dt.25.01.1994 shprehet per 

4500m2 vreshte.

4500                      -                4,500.0                      -                        -   1321              4,500.0                      -                        -                        -   450,000

4329 165 01-10-1993 SHKODER Shkodër Bake Mustafa Bardhyl Ballori 665 15 9 1995 545 545
Vertetim arkivi i kesh te rrethit 

31.03.1993
545               545.00                      -                        -                        -   8591               545.00                      -                        -                        -   4,638,495

4330 492 29-12-1993 SHKODER Shkodër
Ragip Mesi, Xhemal 

Mesi
Ruzhdi Mesi 678 15 9 1995 644 68 576

referuar traskiptimit Nr24/8 Dt 

20.03.1947 shtepi oborr me 

siperfaqe 750m2. vertetimii 

shpronsimi  zyra e arkivit 

68 68 8592 576               576.00                      -                        -                        -   8592               576.00                      -                        -                        -   7,040,448

4331 492 29-12-1993 SHKODER Shkodër
Ragip Mesi, Xhemal 

Mesi
Ruzhdi Mesi 677 15 9 1995 789 566 223

referuar traskiptimit Nr24/8 Dt 

20.03.1947 shtepi oborr me 

siperfaqe 750m2. vertetimii 

shpronsimi  zyra e arkivit 

566 566 8592 223               223.00                      -                        -                        -   8592               223.00                      -                        -                        -   2,725,729

4332 168 01-10-1993 SHKODER Shkodër Qemal Shaban Elezi Qemal Shaban Elezi 669 15 9 1995 104 104

Nr:20,Dt:1

6-04-

2009,Instit

ucioni:AK

e kompensuar financiarisht 104               104.00                      -                        -                        -   8593               104.00                      -                        -                        -   -1,610,856

4333 546 25-01-1994 SHKODER Shkodër Shyqyri Malukati Shyqyri Malukati 633 15 9 1995 444 444

MBIVENDOSJE 45 M2 ME DOSJEN NR 843, 

VENDIM NR.674 DATE 06.09.1995 NE EMER TE 

FATIME DHE RIZA BARBULLUSHI.

Note transkripti 23.10.1955 dhe 

16.12.1955 ,si dhe Vertetim 

Arkivi mbi vendimin nr 14 dt 

15.02.1969

444               444.00                      -                        -                        -   8594               444.00                      -                        -                        -   5,427,012

4334 408 24-11-1993 SHKODER Shkodër Gjyljana Llesh Pistulli Ndoc Zef Pistulli 814 15 9 1995 360 86 274

referuar vertetimit pronesise 

Nr119 dt11.06.1977 shtepi, 

vertetim shpronsimi Nr40 

dt04.08.1976 shtepi

86 86 8593 274               274.00                      -                        -                        -   8592               274.00                      -                        -                        -   3,349,102

4335 211 16-10-1993 SHKODER Shkodër Berhan  Bilani Berhan Bilani 663 15 9 1995 265 265

Nr:302,Dt:

16-04-

2009,Instit

ucioni:AK

vertetim pronsie nga ipoteka 

shkoder radhori Nr 202 

Dt22.09.1978 shtepi.; vertetim 

pronsie nga ipoteka shkoder 

265               265.00                      -                        -                        -   8592               265.00                      -                        -                        -   239,095

4336 1077 15-08-1994 SHKODER Shkodër Bajram  Zeneli Bajram Zeneli 742 15 9 1995 240 240

Vertetim dt 04.08.1994,vendimi 

55 dt 28.05.1982, shtetezim i nje 

banese dhe 300 m2 toke.

240               240.00                      -                        -                        -   8592               240.00                      -                        -                        -   2,933,520

4337 1148 26-08-1994 SHKODER Shkodër Simon  Harapi Eleonora Harapi 743 15 9 1995 790 320 470

vertetim pronesie nr.1215/10 

dt.17.08.1920, shtepi dhe sipas 

vertetimit nr.108 e vitit 1960 

eshte shpronesuar shtepi

320 320 8594 470               470.00                      -                        -                        -   8594               470.00                      -                        -                        -   5,744,810

4338 378 16-11-1993 SHKODER Shkodër Embiha  Hoxha Embiha Hoxha 654 15 9 1995 247 247

Vertetim Pronesie leshuar nga 

Zyra Hipotekes Shkoder qe i 

referohet Rradhorit te Pronesise 

nr. 64 date  12.09.1960.

247               247.00                      -                        -                        -   8594               247.00                      -                        -                        -   3,019,081

4339 775 17-03-1994 SHKODER Shkodër
Asllan Bekteshi, 

Osman Bekteshi
Besnik Bekteshi 812 15 9 1995 436 436

Vertetim pronesie nr 175 date 

01.05.1928

Vendim shpronesimi nr 106 date 

15.07.1986

436               436.00                      -                        -                        -   8594               436.00                      -                        -                        -   5,329,228

4340 775 17-03-1994 SHKODER Shkodër
Asllan Bekteshi, 

Osman Bekteshi
Besnik Bekteshi 698 15 9 1995 122 38.5 83.5

Vertetim pronesie 111 date 

28.10.1929

Vertetim pronesie 241 date 

28.12.1932

38.50 dhe 

Parablerje:83.50
              122.00                      -                        -                        -   8591               122.00                      -                        -                        -   327,674

4341 382 30-08-1994 TIRANE Kavajë Abdulla Beçerri XHAVIT BEÇERRI 303 15 9 1995 625 625

Mungon dokumentacioni ligjor 

ne dosje per percaktimin e zerit 

kadastral te origjines. Referuar 

vertetimit date 15.09.1995 nga 

625               625.00                      -                        -                        -   8552               625.00                      -                        -                        -   4,840,625

4342 1214 09-11-1993 TIRANE Tiranë Ndoc Shllaku NDOC SHLLAKU 219 15 9 1995 157 157

Nr:376,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

vertetim pronesie 157               157.00                      -                        -                        -   8250               157.00                      -                        -                        -   -1,858,566

4343 291 10-08-1993 TIRANE Tiranë Faik Shatku SHYRET ÇABEJ 223 15 9 1995 1263.7 520.86 742.84

Nr:260,Dt:

17-08-

2000,Instit

ucioni:KK

Sipas hartes se viteve 1937-1938, 

zeri i origjines ka qene toke 

truall.; Kjo siperfaqe ne 

Vendimin e KKKP ishte e 

520.86 520.86 8270 742.84               742.84                      -                        -                        -   8270               742.84                      -                        -                        -   49,747,252

4344 69 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë
Malo Pipi, Resmi 

Demo
Zeqirje Pipi 155 15 9 1995 6100 4127 1973

vertetim kadastral dt. 

29.08.1994: parcela 76/2=2000 

m2 are dhe vertetim dt. 

29.08.1994: parcela 75/2=6000 

4127 4127 1464;2089 1973                      -                1,973.0                      -                        -   1464;2089              1,973.0                      -                        -                        -   0

4345 699 23-06-1994 Korçë Korçë Ali Zhabollari Ali Zhabollari 805 15 9 1995 833 700 133
vertetim pronesie nr.95/1 vitit 

1947, truall
700 700 2716 133               133.00                      -                        -                        -   2716               133.00                      -                        -                        -   26,600

4346 611 05-05-1994 Korçë Korçë Rafail Kotelli Robert Kotelli 799 15 9 1995 2200 2200
Vertetim pronesie Nr.4685 

Dt.08.12.1993 5000m2 toke are.
2200                      -                2,200.0                      -                        -   1491              2,200.0                      -                        -                        -   374,000

4347 664 06-06-1994 Korçë Maliq Myslym Xhaholli Demir Xhaholli 803 15 9 1995 3500 3500

Vertetim pronesie Nr.9204 

Dt.25.02.1994 shprehet per 

3000m2 toke are.

Vertetim pronesie Nr.8970 

3500                      -                3,500.0                      -                        -   1321              3,500.0                      -                        -                        -   350,000

4348 618 09-04-1994 Korçë Maliq Mustafa Kolami Fadil Kolami 800 15 9 1995 3587 3587

Vertetim pronesie Nr.10244 

Dt.10.03.1994 shprehet per 

3000m2 toke are.

Vertetim pronesie Nr.10245 

3587                      -                3,587.0                      -                        -   3952              3,587.0                      -                        -                        -   609,790

4349 383 20-12-1994 Korçë Kolonjë Sulltana Sheko Petrit Sheko 217 15 9 1995 1190 825 365

Zeri kadastral i origjine, truall, 

percaktuar duke bere perputhjen 

e prones me harten TOPO-

25000 V-50-60

825.00 dhe 

Parablerje:365.0

0

           1,190.00                      -                        -                        -   1136            1,190.00                      -                        -                        -   76,725

4350 27 01-01-1994 VLORE Delvinë Dalan  Jaho  Mema Dalan  Jaho  Mema 156 15 9 1995 1212 1212
vertetim kadastral dt. 

31.10.1994: are 1212 m2
1212                      -                1,212.0                      -                        -   3800;1464              1,212.0                      -                        -                        -   192,344

4351 491 28-08-1994 Korçë Devoll Faik Zyfer  254 15 9 1995 1800 710 400

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor ne dosje.

NUK PERCAKTOHET NGA HARTA VLERESOHET 

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

13.12.1993 leshuar nga Keshilli i 

Rrethit Devoll, Arkivi Bilisht 

710 710 3644 400                      -                        -                   400.0                      -   3644                 400.0                      -                        -                        -   0

4352 159 01-01-1994 Korçë Korçë Rexhep  Dule Nimete Pino (Dule) 804 15 9 1995 1500 1500
Mbivendosje me Vendimin Nr.948, Dt.30.04.2009, 

subjekti Mete Huthi.

Referuar hartes I.GJ.F te vitit 

1941 zeri kadastral i origjines 

toke truall.; Referuar vertetimit 

Hipotekor nr. 4/12 dt.08.07.1937 

1500                 500.0              1,000.0                      -                        -   2716              1,500.0                      -                        -                        -   200,000

4353 589 29-04-1994 Korçë Maliq Zvarisht Isuf   Kajo Kreka Selami Kreka 798 15 9 1995 2800 300 0 2500 Subjektit i ka humbur e drejta e parablerjes
Vertetim Pronesie nr.41/1 vitit 

1947, are
300 300 3950;2494

0 dhe 

Parablerje:2500.

00

                     -                2,500.0                      -                        -   3950;2494              2,500.0                      -                        -                        -   

4354 1594 19-01-1994 TIRANE Tiranë Niazi Damani NJAZI DAMANI 221 15 9 1995 702 512 190

dokument hipotekor nr. 464, dt. 

17/6/1944 - nuk percaktohet, flet 

per parcele toke.

Referuar hartes I.GJ.F te vitit 

512 512 8270;3294 190                      -                   190.0                      -                        -   8270;3294                 190.0                      -                        -                        -   0

4355 717 05-07-1994 Korçë Korçë Riza Hasankolli Ali Hasankolli 806 15 9 1995 2100 2100 Harta qe ndodhet ne dosje nuk eshte harte vendimi.

Vertetim pronesie Nr.14183 

Dt.25.01.1994 100m2 truall.

Vertetim pronesie Nr.14184 

Dt.25.01.1994 2000m2 yrt.

2100                 100.0              2,000.0                      -                        -   1631              2,100.0                      -                        -                        -   

4356 516 01-01-1994 Korçë Devoll Nedin Marelli Guralije Marelli 263 15 9 1995 1987 1517 470

VERTETIM ARKIVOR NR. 

2467, DT. 10.12.1993 - NUK 

PERCAKTOHET PASI FLET 

PER SIP. TOKE PA CILESUAR 

1517 330 1187 3644 470                 170.0                      -                   300.0                      -   3644                 470.0                      -                        -                        -   54,675

4357 1238 01-09-1994 DURRES Durrës Qazim  Shtini Jusuf  Kila 991 16 9 1995 28099 4745 18354 5000
sipas hartes se vitit 1937 shk 

1:50000
4745 4745 8515

18354.00 dhe 

Parablerje:5000.

00

                     -              23,354.0                      -                        -   8515            23,354.0                      -                        -                        -   16,219,778

4358 280 18-10-1993 DURRES Durrës
Myrteza Bedeni, 

Sulejman Bedeni
 995 16 9 1995 1136.37

Ne dosje ndodhen dy vendime me nr te njejte por 

formmulimi i dispozitivit eshte i ndryshem.Gjithesesi 

siperfaqja e njohur per kompensim eshte e njejte.

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim 

pronesie date 07.01.1992 leshuar 

nga Hipoteka Durres konstatohet 

1136.37 1136.37 0 0 0 8514;8512 1136.37 0 0 0

4359 35 01-01-1993 Fier Fier Sheq I vogel Miti Spiro Furxhi Mihallaq Furxhiu 137 17 9 1995 28250 9488 18762

Nr:247,Dt:

24-11-

1995,Instit

ucioni:KK

Vertetim ipotekave Fier dt 

27.04.1993 bazuar ne rregjistrat 

e Reformes Agrare te vitit 

1934,dt 13.08.1934

9488 9488 3981;8531;8532 18762                      -              18,762.0                      -                        -   3981;8531            18,762.0                      -                        -                        -   16,902,776

4360 95 01-01-1994 Korçë Devoll Vebi Riza  330 17 9 1995 500 144 356

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie nr. 

2689 prot., date 20.12.1993 

Keshilli i Rrethit Devoll, Arkivi 

144 144 2589 356               356.00                      -                        -                        -   2589               356.00                      -                        -                        -   122,464

4361 136 23-03-1994 SHKODER Shkodër Gur I Zi Gac Tish Marku Rrok Gac Marku 334 17 9 1995 1000 1000

ZERI KADASTRAL TOKE 

ARE SIPAS HARTES TE VITIT 

1937-38

1000                      -                1,000.0                      -                        -   1898              1,000.0                      -                        -                        -   270,000

4362 492 11-09-1995 SHKODER Shkodër Hot I ri  Lek Zef Lekaj Anton Lema 333 17 9 1995 5000 5000

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines pershkak se 

ne Vertetimin e leshuar nga 

Seksioni i Kadastres Shkoder  dt. 

5000                      -                5,000.0                      -                        -   1965              5,000.0                      -                        -                        -   1,350,000

4363 484 11-08-1995 SHKODER Shkodër Mali Hebaj  
Angjelin Ndoc Toska, 

Gjon Ndoc Toska 
Margerita dhe Ndoc 332 17 9 1995 10200 750 8950 500

Vertetim hipotekor qe i referohet 

Aktit nr 2576 dt 27.09.1930 dhe 

Vertetim kadastre dt 10.08.1995

750 750 2565

8950.00 dhe 

Parablerje:500.0

0

                     -                9,450.0                      -                        -   2565              9,450.0                      -                        -                        -   2,369,250

4364 1317 01-01-1995 TIRANE Tiranë

Azis Hoxha, Dine  

Hoxha, Faik  Hoxha, 

Hajredin  Hoxha

267 17 9 1995 175300 20521 154779 20521 20521 8310;3993 154779                      -            154,779.0                      -                        -   8310;3993;8330          154,779.0                      -                        -                        -   -566,590,699

4365 413 09-11-1993 DURRES Durrës

Jan Nushi, 

Themistokli Nushi, 

Vangjo Nushi

 1010 17 9 1995 192 63 52 Vendimi eshte ne emer te ish-pronarit Jani Nushi.
Flete regjistri kadastral libri nr.2, 

fq.49: shtepi.
63 63 8512 52                 52.00                      -                        -                        -   8512                 52.00                      -                        -                        -   996,060

4366 139 23-09-1996 SHKODER Shkodër Abdyl Omari
Fahri Omari, Virtyt  

Omari
863 18 9 1995 9800 8100 0 1700

vendim gjykate nr. 1175,dt. 

7/6/1995 - toke bujqesore
8100 8100 8591;1495

0 dhe 

Parablerje:1700.

00

                     -                1,700.0                      -                        -   8591;1495              1,700.0                      -                        -                        -   -66,293,100

84



4367 411 25-11-1993 SHKODER Shkodër Daniel Mozali Moisi Mozali 645 18 9 1995 220 100 120

; Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka SHkoder i cituar ne 

arsyetimin e vendimit.

100 100 8593 120               120.00                      -                        -                        -   8593               120.00                      -                        -                        -   1,021,320

4368 198 04-08-1993 TIRANE Tiranë Hamide Bardhi HAMIDE BARDHI 380 18 9 1995 369 369

Nr:85,Dt:2

1-12-

2005,Instit

ucioni:KV

shenim : Sip. 35 m² paraqet mbivendosje me vendimin 721 

dt 13.02.1996 ne emer te subjektit Xhemal Brrari.

vertetim i bashkise Tirane dt. 

1/3/1993 per akt shpronesim nr. 

202, dt. 13/10/1980 - truall

369               369.00                      -                        -                        -   8130               369.00                      -                        -                        -   6,949,924

4369 2199 24-03-1994 TIRANE Tiranë Ibrahim Biçakçiu

EQEREM , 

SHPRESA RISILIA, 

MAZREKU

418 18 9 1995 439 176 263

Nr:2810,Dt

:27-06-

2000,"Instit

ucioni:GJY

Ka një mospërputhje midis sipërfaqjes së njohur dhe 

masës së së sipërfaqes së kompensuar dhe kthyer 

gjithashtu ne harten e vendimit nuk eshte pozicionuar 

siperfaqja per te cilen subjektit i eshte njohur e drejta e 

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

17.11.1993 nga Hipoteka Tirane 

konstatohet se: ne regjistrin 

176 176 8150 263               263.00                      -                        -                        -   8150               263.00                      -                        -                        -   

4370 1734 10-02-1994 TIRANE Tiranë Sali Vadenja SALI VADENJA 354 18 9 1995 98 98
dokument hipotekor nr. 397, dt. 

23/5/1935 - truall
98                 98.00                      -                        -                        -   8150                 98.00                      -                        -                        -   6,562,962

4371 1121 02-11-1993 TIRANE Tiranë Qerime  Zela QERIME ZELA 347 18 9 1995 92.5 81 14.2
DOKUMENT HIPOTEKOR nr. 

91, dt. 20/04/1971 -truall
81 81 8150 14.2                 14.20                      -                        -                        -   8150                 14.20                      -                        -                        -   950,960

4372 978/1 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Hysen Bardhi, Idriz 

Bardhi
IDRIZ BARDHI 341 18 9 1995 1541 881 660

Nr:339,Dt:

24-09-

2000,Instit

ucioni:KK

dokument hipotekor nr. 185, dt. 

dt. 17.10.1949, NR. 293 DT. 

26/11/1973 DHE NR. 29, DT. 

5/1/1944 - TRUALL.; dokument 

881 881 8180 660               660.00                      -                        -                        -   8180               660.00                      -                        -                        -   15,950,370

4373 210 05-10-1993 DURRES Durrës
Kol Shkjezi, Mikel 

Shkjezi
Mikel Shkjezi 1002 18 9 1995 10000 5000 1660

vertetim kadastral dt. 23.7.1995 - 

toke bujqesore,dhe sipas hartes 

se vitit 1937

5000 5000 3215;8515 1660                      -                1,660.0                      -                        -   3215;8515              1,660.0                      -                        -                        -   0

4374 51 25-08-1994 Elbasan Elbasan ISUF  TOPALLI MEXHIT TOPALLI PANR 18 9 1995 6000 3115 2885

Nr:894,Dt:

18-06-

2002,"Instit

ucioni:GJY

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nuk mund te percaktohet 

zeri kadastral i origjines se 

prones.Referuar IGJF-TOPO-

3115 3115 1834 2885                      -                2,885.0                      -                        -   1834              2,885.0                      -                        -                        -   603,090

4375 354 01-01-1994 Korçë Devoll Menkulo Beqir Islam Dangellia Fehmi Cangolli 258 18 9 1995 375 375

VERTETIM PRONESIE 

ARKIVOR NR. 6643, 

DT.28.3.1994 - TRUALL; 

VERTETIM PRONESIE 

375                 300.0                      -                     75.0                      -   2657                 375.0                      -                        -                        -   109,425

4376 198 01-01-1994 Korçë Devoll Tastenik Qemal  Hasan Nexhmi Bylyku 163 18 9 1995 1000 430 570

Vendimit i mungon firma e N/Kryetar dhe njerit prej 

anetareve. Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines 

nga dokumentacioni ligjor per gjithe siperfaqen qe trajton 

vendimi.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

21.10.1993 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: zeri 

430 430 3644 570                 400.0                      -                   170.0                      -   3684                 570.0                      -                        -                        -   56,748

4377 2802 30-08-1994 TIRANE Tiranë Riza  Pregja ASIM PREGJA 342 19 9 1995 517.5 413 104.5 72

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

28.01.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: nuk mund 

413 413 8140
104.50 dhe 

Parablerje:72.00
              104.50                      -                        -                        -   8140               104.50                      -                        -                        -   1,143,968

4378 1858 14-09-1996 TIRANE Tiranë Baftisha Ymeraj
BAFTISHA 

YMERAJ
348 19 9 1995 1519 249.5 1269.5

zeri kadastral eshte truall 

referuar studimit urbanistik te 

vitit 1943; Ne dosje mungon 

dokumentacioni ligjor mbi te cilin 

249.5 249.5 8150 1269.5            1,269.50                      -                        -                        -   8150            1,269.50                      -                        -                        -   85,017,146

4379 728 30-09-1993 TIRANE Tiranë Riza Dashi HYSEN DASHI 50 19 9 1995 925.5 846 79.5

Nr:54,Dt:0

9-06-

1997,Instit

ucioni:KK

dokument hipotekornr. 73, 

dt.16/04/1962 -truall; vertetim 

hipotekor nr. 732, dt. 10/9/1938 - 

truall

846 846 8150 79.5                 79.50                      -                        -                        -   8150                 79.50                      -                        -                        -   5,324,036

4380 831 12-10-1993 TIRANE Tiranë Jani Melo

VIKTORIA, 

ANDON, RENO 

MELO

357 19 9 1995 800 800

Nr:93,Dt:2

1-12-

2005,Instit

ucioni:AK

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie dt. 29.01.1993 leshuar 

nga Hipoteka Tirane konstatohet 

se: ne regjistrin hipotekor nr. 294 

800               800.00                      -                        -                        -   8160               800.00                      -                        -                        -   43,599,200

4381 2426 25-05-1994 TIRANE Tiranë Qemal Karaosmani
QEMAL 

KARAOSMANI
359 19 9 1995 1100 1100

Nr:341,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

Nr:2997,Dt

:30-06-

2003,"Instit

ucioni:GJY

Ky vendim mbivendoset me vendimin nr  281 dt 

26.08.2000, ne emer te subjektit Anife Lufi, ne masen 

120m2

Sipas Hartes se viteve 1937-

1938, prona eshte brenda zones 

urbane te qytetit Tirane, Truall.

Ky vendim mbivendoset me 

1100            1,100.00                      -                        -                        -   8160            1,100.00                      -                        -                        -   37,665,900

4382 5691 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Zenel  Celo  Dolla Zenel  Celo  Dolla 87 19 9 1995 2720 2720

Referuar vertetimit seksioni 

kadastres tepelen dt28.10.1993 

se ne vitin 1951 ne listen e 

pronave nr197 2720m2 are.

2720                      -                2,720.0                      -                        -   3057              2,720.0                      -                        -                        -   2,460,360

4383 132 30-08-1994 Korçë Devoll BILISHT Osman Hoxha 109 19 9 1995 600 600

Nr:373,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

Vertetim pronesie leshuar nga 

Keshilli Rrethit Devoll date 

29.08.1994, nr.224/2, vitit 1947 

ka pasur ne pronesi 600 m2 

600               600.00                      -                        -                        -   1187               600.00                      -                        -                        -   727,000

4384 296 31-03-1994 Korçë Devoll Bozhgrad Elmaz Dule Elmaz Dule 259 19 9 1995 250 130 0 120

Mungon firma e njerit prej antareve te Komisinit. Nuk 

percaktohet zeri kadastral i origjines nga dokumentacioni 

ligjor. Harte e paqarte, fotokopje.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

05.09.1994 Keshilli i Rrethit 

Devoll nga Arkivit Bilisht 

130 2697

0 dhe 

Parablerje:120.0

0

                     -                        -                        -                        -   2697                 120.0                      -                        -                        -   

4385 2432 30-05-1994 TIRANE Tiranë Ramazan Shkoza OSMAN SHKOZA 376 19 9 1995 166 18 148

Kjo prone mbivendoset me  vendimin Nr.1274, Dt. 

26.3.1995, subjekti Ymer Ismaili, ne siperfaqen 48  m2 

dhe me vendimin Nr.368, Dt. 2.10.1995, subjekti Besim  

Borici.

vertetim pronesie hipotekor nr.25 

date 10.01.1955
18 18 8370 148 148 0 0 0 8370 148 0 0 0 9,911,412

4386 37 22-03-1995 Kukës Tropojë Bujan Sejdi Adem Prengzi Hamdi Sejdi Prengzi 46 20 9 1995 2320 2320

vendim nr. 857, dt. 24.11.1994 

nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tropoje.

2320                      -                2,320.0                      -                        -   2407              2,320.0                      -                        -                        -   2,098,542

4387 36 01-01-1995 Kukës Tropojë Bujan Ismail  Ponari Mustaf Ismail Ponari 43 20 9 1995 4450 4450

Vendim nr.77, dt. 14/02/1995 

nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tropoje

4450                      -                4,450.0                      -                        -   1503              4,450.0                      -                        -                        -   4,025,221

4388 15 01-01-1995 Kukës Tropojë Bajram Curri Sylejman Gjyriçi
Rrustem dhe Hysen 

Gjyriqi
19 20 9 1995 22000 5000 15890 1052

Referuar hartes se vitit 19160 

eshte bujqesore; Zeri kadastral  

eshte bujqesore referuar hartes 

se vitit 1960; Zeri kadastral eshte 

5000 5000 1347;2593

15890.00 dhe 

Parablerje:1052.

00

                     -              16,942.0                      -                        -   1347;2593;2598            16,942.0                      -                        -                        -   2,105,697

4389 72 01-01-1995 Kukës Tropojë Shengjergj  Prend Gjelosh Sokoli Prend Gjelosh Sokoli 47 20 9 1995 1887 1887
Vendim nr.500, dt. 28.07.1994, 

nga Gjykata e Rrethit Tropoje
1887                      -                1,887.0                      -                        -   3343              1,887.0                      -                        -                        -   1,706,875

4390 509 14-01-1994 SHKODER Shkodër

Faik Mani, Latif   

Mani, Sadik  Mani, 

Salo  Mani

Faik Salja 813 20 9 1995 716 329 387

vertetim pronesie 194/24 

dt.08.05.1928, shtepi por te 

kontrollohet nga inxhinieri.....

329 329 8591 387               387.00                      -                        -                        -   8591               387.00                      -                        -                        -   3,293,757

4391 873 01-04-1994 SHKODER Shkodër Hanke  Tyli Myfit Tyli 759 20 9 1995 300 18 282

vertetim pronesie nr.642 

dt.11.03.1994, shtepi...

vertetim pronesie nr.144 

dt.31.08.1988, banese

18.00 dhe 

Parablerje:282.0

0

              300.00                      -                        -                        -   8594               300.00                      -                        -                        -   220,014

4392 1059 29-10-1993 TIRANE Tiranë
Ibrahim Stafa, 

Sulejman Stafa
HAJRIE CIZMJA 405 20 9 1995 14224 4613 7734

Vendim i komisionit qendror te 

ceshtjeve agrare nr.8 

dt.06.02.1959 shprehet per toke 

bujqesore.; Vendim i komisionit 

4613 4613 8190;1605 7734                      -                7,734.0                      -                        -   8190;1605              7,734.0                      -                        -                        -   4,338,274

4393 1648 24-01-1994 TIRANE Tiranë

Ali Balluku, 

Muharrem Balluku, 

Rexhep Balluku, 

Sulejman Balluku, 

ASTRIT BALLUKU 225 20 9 1995 985 481.76 503.24

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

10.10.1992 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: ne 

481.76 481.76 8250 503.24               503.24                      -                        -                        -   8250               503.24                      -                        -                        -   15,491,237

4394 1922 04-03-1994 TIRANE Tiranë Ylvi Resuli HAJRIJE SHEHU 228 20 9 1995 1075 897.4 177.6

VENDIM NR.280 I 

GJYKATES,DT.27.01.1994. 

NUK PERCAKTOHET 

ORIGJINA Referuar studimit 

897.4 897.4 8270 177.6               177.60                      -                        -                        -   8270               177.60                      -                        -                        -   11,893,694

4395 1918 03-03-1994 TIRANE Tiranë Sabaudin Resuli EQEREM RESULI 229 20 9 1995 1075.1 432.4 605.7

Nr:169,Dt:

03-05-

2010,Instit

ucioni:AK

referuar studimit urbanistik te 

vitit 1943 eshte toke truall; 
432.4 432.4 8270 605.7               605.70                      -                        -                        -   8270               605.70                      -                        -                        -   40,563,123

4396 1342 25-11-1993 TIRANE Tiranë
Aishe Karaj, Mustafa  

Babaj
402 20 9 1995 264 264

Dokument hipotekor nr. 203, dt. 

27.07.1977 - truall
264               264.00                      -                        -                        -   8370               264.00                      -                        -                        -   17,679,816

4397 2146 23-03-1994 TIRANE Tiranë Dhimitër Note THANAS NOTE 224 20 9 1995 152 152
DOKUMENT HIPOTEKOR nr. 

70, dt. 02/02/1959 - truall
152               152.00                      -                        -                        -   8380               152.00                      -                        -                        -   10,179,288

4398 1350 26-11-1993 TIRANE Tiranë Eftimi  Buxhuku ALBAN BUXHUKU 230 20 9 1995 580 580

Nr:314,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

dokument hipotekor nr. 35/1, dt. 

17.02.1975 - NUK 

PERCAKTOHET,Zeri kadastral 

eshte truall referuar hartes se 

580               580.00                      -                        -                        -   8380               580.00                      -                        -                        -   14,842,020

4399 525 01-01-1994 Korçë Devoll Neshet Telha Qerime Llenga 268 20 9 1995 225 225
VERTETIM ARKIVOR DT. 

10.08.1994 - TRUALL
225               225.00                      -                        -                        -   2232               225.00                      -                        -                        -   54,675

4400 524 01-10-1994 Korçë Devoll Tahir Abas Qerime Llenga 260 20 9 1995 200 200

VERTETIM ARKIVOR 

NR.7604, DT. 10.08.1994 - 

TRUALL

200               200.00                      -                        -                        -   2232               200.00                      -                        -                        -   48,600

4401 699 03-03-1994 DURRES Durrës
Xhemal Asllan 

Troplini
Hasan Troplini 1004 20 9 1995 20000 20000

vertetim kadastral nr.411 

dt.15.10.1993, toke are
20000                      -              20,000.0                      -                        -   3215;8515            20,000.0                      -                        -                        -   23,560,000

4402 725 11-03-1994 DURRES Durrës Nikolla  Suraj Nikolla  Suraj 1003 20 9 1995 1208 1208

Nr:288,Dt:

16-04-

2009,Instit

ucioni:AK

vertetim hipotekor nr. 189/161, 

dt. 22.8.1942 dhe nr. 190/162, 

dt. 22/8/1941 - nuk 

percaktohet,toke bujqesore 

1208                      -                1,208.0                      -                        -   8516;1031              1,208.0                      -                        -                        -   1,034,038

4403 179 01-01-1995 Fier Lushnjë Karbunare Rrapush Saraçi Fadil Saraçi 254 20 9 1995 10280 0

Nuk percaktohet siperfaqa e parablerjes.

Ne harte nuk eshte e konturuar siperfaqja e parablerjes

Nuk percaktohet siperfaqa e 

parablerjes.; Referuar vendimit 

nr533 dt14.04.1994 vertetimin e 

faktit pronsis per siperfaqen 1 ha  

0 0 0 0 0 2087 0 0 0 0

4404 159 01-01-1995 Fier Lushnjë Plug Jorgj Prifti, Maji Prifti anastas prifti 255 20 9 1995 39895 0

Subjekti i ka humbur e drejta e parablerjes.

E drejta e parablerjes pa sip

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr.742 dt.30.5.1994, ka 

pasur nje toke te tjetersuar ne 

truall, nuk mund te percaktohet 

0 0 0 0 0 2999 0 0 0 0

4405 631 30-08-1994 Korçë Devoll Elmas Xhamija Sulejman Alush 274 20 9 1995 982 682 300

VERTETIM ARKIVOR DT. 

04.05.1994 - NUK 

PERCAKTOHET PASI FLET 

PER SIP.TOKE PA CILESUAR 

682 682 2232 300 300 0 0 0 2232 300 0 0 0 -36,220

4406 326 01-01-1994 Korçë Devoll Koshnice Qazim Feim Kujtim Cori 265 20 9 1995 1260 1260

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor. Harta ne dosje fotokopje me firme 

nga Seksioni Urbanistikes. Nje kopje vendimi eshte me te 

gjitha firmat, tek dy kopje mungon firma e njerit prej 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

09.12.1993 nga Arkivi Bilisht 

konstatohet se: nuk mund te 

1260                      -                        -                1,260.0                      -   2232              1,260.0                      -                        -                        -   104,580

4407 91 01-01-1995 Kukës Tropojë Tropoje
Bajram Shiqer 

Memaj
Kade Bajram Kuliçi 44 20 9 1995 7128 7128 vendim me vlere.

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

7128                      -                7,128.0                      -                        -   3649              7,128.0                      -                        -                        -   6,447,590

4408 1319 23-11-1993 TIRANE Tiranë Tahir  Grori HAXHI GRORI 375 21 9 1995 816 190 626
truall referuar studimit urbanistik 

te vitit 1943
190 190 8160 626 626 0 0 0 8160 626 0 0 0 41,922,594

4409 309 28-09-2007 Fier Fier Sheq I Vogël Gaqi Stefa Anesti Sefa 176 21 9 1995 17500 7360 2640
Zeri Kadastral eshte percaktuar 

nga Harta IGJF-Topo-50000.
7360 7360 3356 2640                      -                2,640.0                      -                        -   3356              2,640.0                      -                        -                        -   0

4410 77 01-01-1993 Fier Fier 1 maj Bahir Resuli Imid Resulaj 258 21 9 1995 164 0 164

vertetimi i pronesise qe verteton 

zerin kadastral eshte fotokopje 

dhe kerkohet origjinali.

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

0 dhe 

Parablerje:164.0

0

              164.00                      -                        -                        -   8531               164.00                      -                        -                        -   0

4411 5270 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Mustafa  Alikaj Mustafa Alikaj 65 21 9 1995 800 550 250

Referuar vendimit nr436 

dt23.11.1993 vertetimin e faktit 

juridik per siperfaqen 800m2 

truall.Vendimi Komitetit 

550.00 dhe 

Parablerje:250.0

0

              800.00                      -                        -                        -   3574               800.00                      -                        -                        -   558,250

4412 153 01-01-1995 Korçë Devoll
Shyqyri Bajram 

Limka
Lytfije Limka 112 21 9 1995 60 60

vertetim arkivor nr. 37, dt. 

3.2.1995 - truall
60                 60.00                      -                        -                        -   1187                 60.00                      -                        -                        -   128,700

4413 9/A 01-11-1993 Korçë Kolonjë
Jorgji Prodani, Mikail 

Prodani
MIKAILI PRODAN 122 21 9 1995 1265 13 1161 91

Referuar dokumentacionit ligjor 

Note Tranksriptimit 

date29.04.1993 konstatohet se: 

zeri kadastral i origjines ka qene 

13 13 1594
1161.00 dhe 

Parablerje:91.00
           1,252.00                      -                        -                        -   1594            1,252.00                      -                        -                        -   2,060,775

4414 9/A 01-11-1993 Korçë Kolonjë
Jorgji Prodani, Mikail 

Prodani
MIKAILI PRODAN 121 21 9 1995 172.2 0 172.2

Subjekti me kerkesen nr. 2487/2 prot., date 03.05.2018 ka 

administruar dokumentacionin per heqjen dore nga e 

drejta e parablerjes perkundrejt kompensimit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

Note Tranksriptimit 

date29.04.1993 konstatohet se: 

zeri kadastral i origjines per sip. 

0 dhe 

Parablerje:172.2

0

              172.20                      -                        -                        -   1594               172.20                      -                        -                        -   0

4415 489 28-12-1993 SHKODER Shkodër Riza Kaca Riza Kaca 637 21 9 1995 123 123

Vertetim Pronesie nga Zyra e 

Ipotekes nr rradhore pronesie 

26, date 26 Mars 1963, Shtepi. 
123               123.00                      -                        -                        -   8591               123.00                      -                        -                        -   1,046,853

4416 1847 01-01-1901 TIRANE Tiranë Mustafa  Brojka Islam Brojka 370 21 9 1995 158 64 94

Vertetim Bashkia Tirane mbi 

shpronesimin me Vendimin e 

Komitetit Ekzekutiv nr. 110 dt. 

27.07.1982 te shtepise dhe 

64 64 8150 94                 94.00                      -                        -                        -   8150                 94.00                      -                        -                        -   6,295,086

4417 1213 09-11-1993 TIRANE Tiranë Mark Shllaku MARK SHLLAKU 180 21 9 1995 157.2 157.2

Nr:24,Dt:1

6-11-

2009,Instit

ucioni:AK

vertetim pronesie 157.2               157.20                      -                        -                        -   8250               157.20                      -                        -                        -   -1,860,934

4418 1054 29-10-1993 TIRANE Tiranë Fahri Gorani FAHRI GORANI 226 21 9 1995 1100 351.3 748.7

NE DOKUMENTIN LIGJOR , 

VERTETIMIN HIPOTEKOR 

NR. 13, DT.12.3.1936, NUK 

CILESOHET ZERI 

351.3 351.3 8270 748.7               748.70                      -                        -                        -   8270               748.70                      -                        -                        -   50,139,690

85



4419 133 15-09-1993 VLORE Sarandë Sarandë Simo  Zhupa Simo Zhupa 135 21 9 1995 350 350

Nr:135/1,D

t:29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

vendim gjykate nr. 135,dt.9/3/94 - 

truall; 
350               350.00                      -                        -                        -   8641               350.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

4420 111 13-11-1994 VLORE Sarandë Sarandë Kosta Kumbuli Kosta Kumbuli 126 21 9 1995 400 180 220

Nr:126/1,D

t:29-03-

1996,Instit

ucioni:ZRK

vendim gjykate nr. 154 dt. 

21.02.1994 - truall
180 180 8641 220               220.00                      -                        -                        -   8641               220.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

4421 89 26-10-1993 VLORE Sarandë Sarandë Jorgji Kondi Jorgji Kondi 133 21 9 1995 365 85 280

Nr:133/1,D

t:29-04-

1996,Instit

ucioni:KK

vendim gjykate nr.165,dt. 

22/2/1995 - truall
85 85 8641 280               280.00                      -                        -                        -   8641               280.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

4422 129 24-03-1994 VLORE Sarandë Sarandë Sofokli  Dilo Sotir  Dilo 131 21 9 1995 370 370

Nr:131/1,D

t:24-10-

1995,Instit

ucioni:KK

; DOKUMENT ARKIVOR - 

NUK PERCAKTOHET , 

FLITET PER PARCELE 

TOKESORE PA CILESUAR 

370               370.00                      -                        -                        -   8641               370.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

4423 135 01-01-1994 VLORE Sarandë Anastas Papadhima Stillo Papadhima 140 21 9 1995 8000 0 8000

Nr:140/1,D

t:26-12-

1995,Instit

ucioni:KK

SHPRONESUAR ESHTE 

VANGJEL PAPADHIMA; 

VERTETIM HIPOTEKOR DT. 

28.8.1937 - TOKE 

0 dhe 

Parablerje:8000.

00

                     -                8,000.0                      -                        -   2806              8,000.0                      -                        -                        -   -53,181,000

4424 135 01-01-1994 VLORE Sarandë Anastas Papadhima Stillo Papadhima 138 21 9 1995 8000 0 8000

Nr:138/1,D

t:26-12-

1995,Instit

ucioni:KK

VENDIM GJYKATE NR. 718, 

DT. 29.8.1995 - TOKE 

BUJQESORE/ SUBJEKTI I 

SHPRONESUAR ESHTE 

0 dhe 

Parablerje:8000.

00

                     -                8,000.0                      -                        -   2806;8642              8,000.0                      -                        -                        -   -53,181,000

4425 135 01-01-1994 VLORE Sarandë Anastas Papadhima Stillo Papadhima 139 21 9 1995 8000 0 8000

vertetim hipotekor dt. 27.8.1937 - 

toke bujqesore. Subjekti i 

shpronesuar eshte Spiro 

Papadhima.

0 dhe 

Parablerje:8000.

00

                     -                8,000.0                      -                        -   2806;8642              8,000.0                      -                        -                        -   0

4426 132 01-01-1995 VLORE Sarandë Iljaz Barjami Sabrie  Barjami 134 21 9 1995 500 250 250

Nr:134/1,D

t:29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

VENDIM GJYKATE NR. 139, 

DT. 15/2/1995 - TRUALL; 
250 250 8641 250               250.00                      -                        -                        -   8641               250.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

4427 130 21-09-1995 VLORE Sarandë Ibrahim Demi Resul Demi 132 21 9 1995 657 0 657

Nr:132/2,D

t:29-03-

1996,Instit

ucioni:ZRK

note transkriptimi nr. 85, dt. 

7/6/1938 - nuk percaktohet//

zeri kadastral, truall, u percaktua 

0 dhe 

Parablerje:657.0

0

              657.00                      -                        -                        -   8642               657.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

4428 85 21-09-1995
GJIROKASTE

R
Tepelenë Barjam Banush Hasa Barjam Banush Hasa 89 21 9 1995 346 346

vertetim kadastral dt. 20/10/1993- 

toke bujqesore (i ka kaluar 

kooperatives bujqesore); vertetim 

kadastral dt. 20/10/1993- truall

346                 206.0                 140.0                      -                        -   1518                 346.0                      -                        -                        -   312,972

4429 183 25-09-2007 Fier Fier 11 Janari Zeqir Koka Arben Koka 180 21 9 1995 1306 1306

Kontrate Shit Blerje 1306 m2 

Truall, ndermjet Qemal dhe 

Izedin Vrionit dhe Zeqir Kokes. 
1306            1,306.00                      -                        -                        -   8534            1,306.00                      -                        -                        -   16,838,258

4430 427 01-01-1994 Korçë Devoll Baban Gurtali Sulejman Xhezmir Heri 270 21 9 1995 1930 900 1030 HARTA FOTOKOPJE, NGA KOMUNA e pakonfirmuar

KJO SIP. SIPAS VENDIMIT 

ZOTEROHET NGA VETE 

PRONARI.VERTETIM 

ARKIVOR DT. 28.09.1993 - 

900 900 1059 1030 1030 0 0 0 1059 1030 0 0 0

4431 122 01-01-1994 Korçë Devoll Mazllëm Zypçe Inxhi Zypçe 111 21 9 1995 2500 279 371

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor. 2 harta jane fotokopje me firme 

nga Seksioni Urbanistikes. Ndersa njera me vule Bashkie 

dhe firme nga Seksioni Urbanistikes.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

24.12.1993 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: zeri 

279 279 1202;1187 371 371 0 0 0 1187 371 0 0 0

4432 358 01-01-1994 Korçë Devoll Kozhnice
Hilmi  Meraja, Orhan 

Meraja
Xhixhe Meraja 262 21 9 1995 760 760

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor. Mungon firma e njerit prej 

anetareve te Komisionit.

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 10.03.1994 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

760                      -                        -                   760.0                      -   2232                 760.0                      -                        -                        -   63,080

4433 285 30-03-1994 Korçë Devoll Demir Myslym Vullnete Veli 261 21 9 1995 950 500

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines per 

siperfaqen e njohur per kompensim nga dokumentacioni 

ligjor. Harta eshte fotokopje me firme nga Seksioni 

Urbanistikes.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

21.03.1994 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: zeri 

500                      -                        -                   500.0                      -   2232                 500.0                      -                        -                        -   41,500

4434 193 01-01-1994 Korçë Devoll Shyes
Myrteza Diko, Zylfo  

Diko
N uri Diko 269 21 9 1995 2000 1320 680

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor. Harta ne dosje me vule Komune 

dhe firme nga Seksioni Urbanistikes.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

22.10.1993 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: nuk mund 

1320 1320 3438 680                      -                        -                   680.0                      -   3438                 680.0                      -                        -                        -   0

4435 451 01-01-1994 Korçë Devoll
Ali Barolli, Kasem 

Barolli
Behije Barolli 266 21 9 1995 2335 1362 963

harta skice nga komuna KONFIRMUAR NGA 

PUNONJESI I URBANISTIKES

vertetim arkivor dt. 15.2.1994 - 

truall ( parcela nr. 46/1)
1362 1362 3644 963 963 0 0 0 3644 963 0 0 0 331,272

4436 96 01-01-1994 Korçë Kolonjë Erseke
Dhosi Kosho, Peli 

Kosho, Sotir Kosho
Anesti Kosho 119 21 9 1995 1452 1452 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim date 

23.09.1993 nga Zyra e Arkivit 

Erseke konstatohet se: nuk mund 

1452                      -                1,452.0                      -                        -   1594;3164              1,452.0                      -                        -                        -   257,730

4437 10 20-09-1995 Korçë Kolonjë Vasil Jorgji Vangjeli
Sarandi Vasil 

Vangjeli
120 21 9 1995 304 104 200

Referuar hartes I.GJ.F te vitit 1941 zeri kadastral i 

origjines toke bujqesore.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 408 date 

15.05.1994 i Gjykates se Rrethit 

Kolonje konstatohet se: nuk 

104 104 1594;3066 200                      -                   200.0                      -                        -   1594;3066                 200.0                      -                        -                        -   18,038

4438 2359 08-04-1994 TIRANE Tiranë

Daut Tefalla, Qazim 

Tefalla, Reshat 

Tefalla

QAZIM TAFALLA 365 21 9 1995 8000 54 0 7946 Subjekti shpronesuar Reshat Tafalla dhe Daut Tafalla.

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje nuk mund te percaktohet 

zeri kadastral i origjines.

Referuar hartes I.GJ.F te vitit 

54 54 1066;8130

0 dhe 

Parablerje:7946.

00

                     -                7,946.0                      -                        -   1066;8130              7,946.0                      -                        -                        -   -1,606,392

4439 135 01-01-1994 VLORE Sarandë Anastas Papadhima Stillo Papadhima 137 21 9 1995 8000 0 8000

nga harta ne dosje rezulton se sub. i eshte kompensuar 

fizikisht nje sip. 5000 m² me vkkp nr. 137/1 dt. 

26.12.1995, vendim i cili nuk ndodhet ne dosje . te 

depozitohet vendimi nga subjekti.

dokument pronesie (Tapi ) e vitit 

1925 - toke bujqesore

0 dhe 

Parablerje:8000.

00

                     -                8,000.0                      -                        -   2806;8641              8,000.0                      -                        -                        -   

4440 193 29-03-1994 DURRES Krujë Hamid Pengili Selim Pengili 200 22 9 1995 577 550 27

Ne dosje mungon 

dokumentacioni ligjor ne te cilin 

eshte mbeshtetur vendimi i 

KKKP. ne pjesen arsyetuese te 

550 550 8621;1118 27                      -                     27.0                      -                        -   8621;1118                   27.0                      -                        -                        -   0

4441 105 25-01-1994 DURRES Krujë Hysen Kaloshi Qemal Kaloshi 203 22 9 1995 2211 1878 293

Vertetim pronesie leshuar nga 

Keshilli Rrethit Kruje, 

date19/08/1993, parcela 187/1 

ka patur ne pronesi: - 375 m2 

1878 375 1503 8621;1118 293                      -                   293.0                      -                        -   8621;1118                 293.0                      -                        -                        -   0

4442 106 25-01-1994 DURRES Krujë
Idriz e Rexhep 

Parruca
Zyra Kulli 201 22 9 1995 720 420 300

Referuar hartes IGJF-41-

BUJQESORE. Referuar 

vertetimit kadastral, date 

25.01.1994, ka pasur ne pronesi 

420 150 270 8621;1118 300                      -                   300.0                      -                        -   8621;1118                 300.0                      -                        -                        -   20,025

4443 255 09-08-1994 DURRES Krujë Hysen Kullaj Hysen Gjyzi 204 22 9 1995 5515 4761 754

Vertetim Pronesie leshuar nga 

Keshilli Rrethit Kruje date 

07.02.1994,viti 1951, ka pasur 

ne pronesi 200 m2 truall; 4234 

4761 4761 8621;1118 754                      -                   754.0                      -                        -   8621;1118                 754.0                      -                        -                        -   0

4444 134 15-02-1994 DURRES Krujë Sejfulla Hyka Sejfulla Hyka 205 22 9 1995 2521 956 1565

Vertetim pronesie leshuar nga 

Keshilli Rrethit Kruje date 

21.07.1993, vitit 1951, ka pasur 

ne pronesi 2521 m2 ullishte

956 956 8621;2547 1565                      -                1,565.0                      -                        -   8621;2547              1,565.0                      -                        -                        -   272,568

4445 162 17-03-1994 DURRES Krujë Hasan  Kasmi Gezim Kasmi 202 22 9 1995 2800 2000 800

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje, vertetim 

leshuar nga Keshilli i Rrethit 

Kruje date 22.07.1993, ka pasur 

2000 2000 8621;2957 800                      -                   800.0                      -                        -   8621;2957                 800.0                      -                        -                        -   0

4446 117 31-01-1994 DURRES Krujë Riza Blushi Hysen Blushi 187/1 22 9 1995 8333 5376 2805 152

Vertetim pronesie leshuar nga 

Keshilli Rrethit Kruje, parcela 

nr.408/1 ka pasur ne pronesi 570 

m2 truall dhe 972 m2 

5376 570 4806 8621;2547

2805.00 dhe 

Parablerje:152.0

0

                     -                2,957.0                      -                        -   8621;2547              2,957.0                      -                        -                        -   0

4447 269 31-08-1994 Elbasan Elbasan HYQMET  LEKA
IBRAHIM 

HYQMET LEKA
103 22 9 1995 654 654 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 267 date 

14.03.1995 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: zeri 

654                      -                   654.0                      -                        -   3522                 654.0                      -                        -                        -   113,796

4448 18 14-10-1993 Elbasan Përrenjas Xhezar Karriqi Sefer Karriqi 100 22 9 1995 2800 2800

vendim gjykate nr. 179, dt. 

10.3.1994 - TOKE 

BUJQESORE

2800                      -                2,800.0                      -                        -   2116;2924              2,800.0                      -                        -                        -   811,440

4449 19 14-10-1993 Elbasan Përrenjas Bilal Tahir Karriqi FERIT KARRIQI 101 22 9 1995 5980 5980 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 180 date 

25.02.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: Bilal 

5980                      -                5,980.0                      -                        -   3203;2924              5,980.0                      -                        -                        -   1,733,004

4450 229 23-08-1994 Elbasan Përrenjas Jonuz Kurti Rizvan  Leka 102 22 9 1995 2480 2480
vendim gjykate nr. 1032, dt. 

18.01.1995 -toke bujqesore
2480                      -                2,480.0                      -                        -   3521              2,480.0                      -                        -                        -   431,520

4451 63 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet

Ali Aliko, Qazim 

Aliko
Ali Qazim  Aliko 135 22 9 1995 880 870

Vendimi krijon mbivendosje per nje siperfaqe prej 128 m2 

me vendimin nr. 134 date 22.09.1995 te ish KKKP 

Bashkia Permet ne emer te subjektit Leke Adhami, 

mbivendoset me nje siperfaqe prej 107 m2 me vendimin 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 456 date 14.07.1995 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

870               870.00                      -                        -                        -   2917               870.00                      -                        -                        -   883,050

4452 213 02-06-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Paskal Londo Spiro Londo 133 22 9 1995 50.4 50.4

Vendim gjykate nr 714 shprehet 

per furre buke.
50.4                 50.40                      -                        -                        -   2917                 50.40                      -                        -                        -   51,156

4453 dddd 01-01-1901 Korçë Korçë Koçi Kotelli Ilo Kotelli 808 22 9 1995 7860 3500 1360

Vertetim pronesie Nr.3661 

Dt.15.11.1993 360m2 truall, 

7303m2 toke are dhe 2640m2 

toke are.

3500 520 2980 1491 1360                 360.0              1,000.0                      -                        -   1491              1,360.0                      -                        -                        -   136,880

4454 574 15-04-1994 Korçë Maliq Pojan Hilmi Shkembi Arif Shkembi 811 22 9 1995 6275 2923 3352

vertetim pronesie nr. 7184, dt. 

28.01.1994: 12000 m2 toke are.; 

vertetim pronesie nr. 1614, dt. 

04.10.1993: 280 m2 truall; 

2923.00 dhe 

Parablerje:3352.

00

                580.0              5,695.0                      -                        -   3014              6,275.0                      -                        -                        -   664,584

4455 833 25-03-1994 SHKODER Shkodër Sylço Bushati Fahri Bushati 638 22 9 1995 10000 0 10000

Referuar vertetimi pronsis zyra e 

ipotekes shkoder me 

Dt11.03.1995 me Nr radhor 137 

Dt08.07.1932 kopesht,Nuk 

0 dhe 

Parablerje:10000

.00

         10,000.00                      -                        -                        -   8592          10,000.00                      -                        -                        -   0

4456 501 13-01-1994 SHKODER Shkodër Jonuz  Zaganjori Xhezaihr Zaganjori 721 22 9 1995 590 590

vertetim pronesie nr.19 date 

16.01.1973 590m2, toke,peme...

nuk mund te percaktohet

ZERI KADASTRAL TRUALL 

590               590.00                      -                        -                        -   8592               590.00                      -                        -                        -   7,211,570

4457 82 23-08-1994 TIRANE Kavajë Qerim Hoxha ZELIHA MEMA 108 22 9 1995 7000 7000

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vendim nr. 216 date 

28.02.1995 i Gjykates se Rrethit 

Kavaje konstatohet se: nuk mund 

7000                      -                7,000.0                      -                        -   2291              7,000.0                      -                        -                        -   2,303,000

4458 83 29-08-1994 TIRANE Rrogozhinë Hamid Karabaja BEHIXHE REXHA 109 22 9 1995 7554 7554

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje Vendim nr. 850 date 

17.03.1995 konstatohet se nuk 

mund te percaktohet zeri 

7554                      -                7,554.0                      -                        -   2292              7,554.0                      -                        -                        -   2,485,266

4459 68 26-08-1994 TIRANE Kavajë Beqir Dervishi
BAJAME 

DERVISHI
110 22 9 1995 1730 1730

Nr:86,Dt:2

8-06-

2002,Instit

ucioni:KK

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vendim nr. 430 date 

20.04.1995 i Gjykates se Rrethit 

Kavaje konstatohet se nuk mund 

1730                      -                        -                        -                        -   1791              1,730.0                      -                        -                        -   -3,205,690

4460 58 22-08-1994 TIRANE Kavajë Sherbet Bushi KALEM BUSHI 111 22 9 1995 6230 900 5330

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje, Vendim nr. 

358 date 04.04.1995 i Gjykates 

se Rrethit Kavaje konstatohet se: 

900 900 2539 5330                      -                5,330.0                      -                        -   2539              5,330.0                      -                        -                        -   1,758,070

4461 487 01-06-1995 TIRANE Kavajë Vangjel Mihani Vangjel Mihani 311 22 9 1995 75 75

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim 

pronesie date 13.04.1995 leshuar 

nga Hipoteka Kavaje konstatohet 

75                 75.00                      -                        -                        -   8551                 75.00                      -                        -                        -   580,875

4462 93 21-12-1993 TIRANE Kavajë
Musa Shedula 

(Shehu)
KUJTIM SHEDULA 88/1 22 9 1995 40 40

vertetim pronesie nr.263 

dt.27.6.1994, dyqan
40                 40.00                      -                        -                        -   8552                 40.00                      -                        -                        -   309,800

4463 442 03-08-1994 TIRANE Kavajë Nadire Haxhialushi BUJAR ALUSHI 307 22 9 1995 4391 4391

Mbivendosur me pronen e subjektit   Bedri  Kadiu ne 

masen 1369 m2 qe i perket Vendimit Nr.304 

dt.22.09.1995

vendim gjykate nr. 750dt/ 

31.8.1994 - NUK 

PERCAKTOHET,toke 

bujqesore referuar hartes se vitit 

4391                      -                4,391.0                      -                        -   3554;8552              4,391.0                      -                        -                        -   3,400,830

4464 254 21-04-1994 TIRANE Kavajë Bedri Kadiu BEDRI KADIU 304 22 9 1995 1785 1785
Nga vertetimi i pronesise firugon 

pemishte 1785m2.
1785                      -                1,785.0                      -                        -   3554;8552              1,785.0                      -                        -                        -   1,382,482

4465 474 11-01-1995 TIRANE Kavajë
Abdulla Beja, Isuf 

Beja, Osman Beja
 312 22 9 1995 66 66

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim 

pronesie date 08.08.1994 leshuar 

nga Hipoteka Kavaje konstatohet 

66                 66.00                      -                        -                        -   8551                 66.00                      -                        -                        -   511,170

4466 266 17-05-1994 TIRANE Kavajë Tahir Kollcaku
NURIJE 

KOLLÇAKU 
314 22 9 1995 127 127

Nr:393,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

127               127.00                      -                        -                        -   8552               127.00                      -                        -                        -   -1,302,385

4467 787 01-01-1995 VLORE Himarë Lukove
Naco Mitro 

Thomaniku
Naqe Thomaniku 54 22 9 1995 5986 2250 0 2750

VERTETIM I KESHILLIT TE 

RRETHIT DT. 28/1/1994- 

PEMISHTE; Zeri kadastral i 

origjines, Truall, duke bere 

2250 1000 1250 2518

0 dhe 

Parablerje:2750.

00

                     -                2,750.0                      -                        -   2518              2,750.0                      -                        -                        -   -2,848,000

4468 20 01-04-1994 TIRANE Kavajë Shefqet Daiu Shefqet Daiu 112 22 9 1995 7205 7205

dokument hipotekor viti 1944 - 

1950, nuk percaktohet pasi ka 

disa prona me zera kadastrale te 

ndryshem dhe nuk evidentohet 

7205                      -                7,205.0                      -                        -   3554              7,205.0                      -                        -                        -   2,370,445

4469 661 03-06-1994 Korçë Maliq
Ismail Haxhi Sali, 

Mehmet Emin
Hajret Backa 812 22 9 1995 1643 225 1418

Zeri kadastral i origjines, Truall, 

u percaktua duke bere 

perputhjen e prones me harten 

IGJF-Topo-50000.; Referuar 

225 225 3014 1418            1,418.00                      -                        -                        -   3014            1,418.00                      -                        -                        -   204,192

4470 24 01-01-1993 DURRES Shijak Mustafa Haxholli

Adem Haxholli, Esat 

Haxholli, Hava Hidri, 

Kujtim Haxholli, 

Rahmije  Mehmeti, 

82 22 9 1995 7250 5000

Në dosje ndodhen dy vendime me të njëjtin numër dhe 

datë por me emra të ndryshëm.

Vendimi nr 82 datë 22.07.1995 në emër të ish subjektit, 

; Në dosje ndodhen dy vendime 

me të njëjtin numer dhe datë por 

me emra të ndryshëm.
5000                      -                        -                        -                        -   3852              5,000.0                      -                        -                        -   

86



4471 200 08-12-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Leke Adhami Manol Adhami 134 22 9 1995 530 530

Mbivendosje me vendimin Nr.135, Dt.22.09.1995, 

subjekti Ali Aliko, dhe Vendimin Nr.118, Dt.19.07.1995, 

Ibrahim Manka.

Vendim nr 87 ish KE per 

shpronesimet 23.10.1962
530 530 0 0 0 2917 530 0 0 0 537,950

4472 697 22-06-1994 Korçë Maliq Ilo Pine Kristaq Pine 813 22 9 1995 397 397

Referuar vertetimeve te 

pronesise Ilo Pine ka pasur ne 

pronesi 270 m2truall+ 360 m2 

are + 340 truall dhe 600 m2 

397                      -                        -                   397.0                      -   3014                 397.0                      -                        -                        -   32,951

4473 371 21-03-1994 Korçë Maliq POJAN Servet Lari SERVET LARI 809 22 9 1995 4280 4280

vertetim pronesie nr. 2332, 

dt.18.10.1993: 630 m2 truall; 

Nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines per te gjithe 

4280                 630.0              2,750.0                 900.0                      -   3014              4,280.0                      -                        -                        -   847,420

4474 71 31-08-1994 TIRANE Kavajë Hasan Beu
HAKVERE 

ARKAXHIU (BEU)
113 22 9 1995 10000 10000

Siperfaqja ne harte me e madhe se siperfaqja qe citon 

vendimi. 

vendim gjykate nr. 

575,dt.29.6.1994- nuk 

percaktohet

Referuar hartes I.GJ.F te vitit 

10000                      -              10,000.0                      -                        -   1072            10,000.0                      -                        -                        -   3,290,000

4475 368 29-08-1994 TIRANE Kavajë Mehmet Kadiu
PETRIT, BESNIK 

KADIU
306 22 9 1995 1230 1230

Per te njejten siperfaqe shprehet dhe tek dosja nr.348 

dt.26.08.1994 me vendim nr.305 dt.22.09.1995

Ky vendim mbivendoset me Nadire Haxhialushi

1230                   60.0              1,170.0                      -                        -   3554;8552              1,230.0                      -                        -                        -   849,630

4476 2609 01-08-1994 TIRANE Tiranë Izedin Avni LIRI MACI 394 23 9 1995 162 162

DOKUMENT HIPOTREKOR 

NR. 449, DT. 9/9/1936 DHE 

AKT SHPRONESIM I VITIT 

1982- TRUALL

162               162.00                      -                        -                        -   8140               162.00                      -                        -                        -   5,702,238

4477 1393 08-12-1993 TIRANE Tiranë Bajram Ndreu BAJRAM NDREU 411 23 9 1995 140 140

Nr:304,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

19.11.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

140               140.00                      -                        -                        -   8140               140.00                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

4478 1004 27-10-1993 TIRANE Tiranë Emrulla Bejleri REFIJE BEJLERI 413 23 9 1995 683 683

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

22.07.1992 leshuar nga Hipoteka 

Tirane dhe vertetim nr. 2577 

683               683.00                      -                        -                        -   8280               683.00                      -                        -                        -   20,177,869

4479 1888 02-03-1994 TIRANE Tiranë
Milo Rako, Stefan 

Rako
MILTJADH RAKO 231 23 9 1995 117.62 177.62

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 123,DT.02/05/1971 - 

TTRUALL

177.62               177.62                      -                        -                        -   8210               177.62                      -                        -                        -   6,858,619

4480 463/1 01-01-1901 TIRANE Tiranë Jorgji Panteqi Jorgji Panteqi 270 23 9 1995 190 190

Vendimi krijon mbivendosje ne masen 55 m2 me 

vendimin e ish KKKP Bashkia Tirane nr.24 date 

13.08.1999 ne emer te subjektit Vitori Rusi.

vertetim pronesie nr.169 date 

04.04.1952
190               190.00                      -                        -                        -   8360               190.00                      -                        -                        -   12,724,110

4481 2515 05-07-1994 TIRANE Tiranë Xhafer Huqi XHAFER HUQI 232 23 9 1995 435 206 229

Vertetim pronesie 

276,dt.27.11.1973: "dy dhoma, 

guzhine e sallon, WC e baraka 

ne oborr me porte dalje".

206 206 8380 229               229.00                      -                        -                        -   8380               229.00                      -                        -                        -   15,335,901

4482 272 28-09-1995 DURRES Durrës Sulejman  Buziu Beqir Buziu 1012 23 9 1995 75 75

Prona krijon mbivendosje me vendimin nr.1031, date 

12.10.1995 ne emer e ish pronarit Beqir Jallga ne masen 

50 m2.

Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor 488, dt.08.03.1940: 

shtepi perdhese.

75                 75.00                      -                        -                        -   8512                 75.00                      -                        -                        -   1,436,625

4483 1073 29-10-1993 TIRANE Tiranë Zejnel Kruja ZENEL KRUJA 269 23 9 1995 170 104 0 66

vertetim pronesie nr.257 

dt.1.4.1942 gjysma e nje 

kopeshti, nuk mund te 

percaktohet, referuar hartes se 

104 104 8360
0 dhe 

Parablerje:66.00
66 0 0 0 8360 66 0 0 0 0

4484 397 01-01-1994 Korçë Devoll Bracanj Refat  Hasan Mehmet Myrto 267 25 9 1995 2300 2300

VERTETIM ARKIVOR NR. 

5715,DT. 3/3/1994 - nuk 

percaktohet pasi flet per toke pa 

cilesuar zerin 

2300                      -                2,300.0                      -                        -   1257              2,300.0                      -                        -                        -   386,400

4485 84 17-03-1994 DIBER Klos Jaho Faslliu JAHO FASLLIU 68 25 9 1995 2370 2070 300
Ne dosje nuk ka harte bashkangjitur Vendimit te 

Komisionit

Vertetim kadastral nr 84 dt 

27.08.1993
2070 2070 1391 300                      -                   300.0                      -                        -   1391                 300.0                      -                        -                        -   0

4486 586 08-02-1994 SHKODER Shkodër
Adem  Dani, Riza  

Dani
Arben Dani 657 25 9 1995 1004 168 836

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES SE 

SHKODRES VITI 1962 SHK 

1:500v; sipas vertetimit te 

168 168 8594 836               836.00                      -                        -                        -   8594               836.00                      -                        -                        -   10,218,428

4487 122 17-09-1993 SHKODER Shkodër Adem Qamil Jubani Adem Qamil Jubani 432 25 9 1995 648 380 268

Vert kadastre 26.08.1993 ,qe 

shprehet per shtepi.; Vertetim 

arkivi i komitetit te Kesh te 

Rrethit per shpronesim.

380 380 8597 268               268.00                      -                        -                        -   8597               268.00                      -                        -                        -   2,280,948

4488 1115 24-08-1994 SHKODER Shkodër Sadik Dul Miloti Sadik Miloti 647 25 9 1995 1100 470 630

referuar vertetim seksioni 

kadastres dt18.03.1994 se ne 

vitin 1962 ne emer te Sadik Dul 

Miloti eshte regjistruar 1100m2 

470 470 8594 630               630.00                      -                        -                        -   8594               630.00                      -                        -                        -   7,700,490

4489 76 31-08-1994 Elbasan Belsh Sulltane  Pepa ENVER SEFA 10 25 9 1995 16700 10000

Referuar doc ligjor siperfaqja e 

prones eshte kopesht.; Referuar 

doc ligjor siperfaqja e prones 

eshte kopesht. 

10000                      -              10,000.0                      -                        -   2237            10,000.0                      -                        -                        -   2,220,000

4490 875 01-04-1994 SHKODER Shkodër
Belkize  Kraja, 

Brahim Reci
Ferit Reci 648 25 9 1995 1440 184 1294 Vendimi ka subjekt te shpronesuar Brahim Reci

Vertetim leshuan nga Keshilli 

Rrethit date 27.10.1993, vitit 

1962 eshte regjistruar ne emer te 

Brahim Recit 1440 m2 pemishte. 

184 184 8594 1294            1,294.00                      -                        -                        -   8594            1,294.00                      -                        -                        -   15,816,562

4491 207 01-01-1994 Korçë Devoll
Haki Babasuli, Hysen 

Babasuli
Haki Selim 273 25 9 1995 520.9 520.9 mungon harta per sip. e njohur per kompensim

VENDIM GJYKATE NR. 152, 

DT. 9/3/1994 - NUK 

PERCAKTOHET ZERI I 

ORIGJINES.Harta e vendimit e 

520.9                      -                        -                        -                        -   3822                 520.9                      -                        -                        -   

4492 206 01-10-1993 DURRES Durrës

Alfons  Dovana, Niko 

Dovana, Vlash e 

Llazar Dovana

1007 25 9 1995 1520 1020 500

Siperfaqia prej 1020 m2, e cila eshte njohur per 

kompensim nuk ka planvendosje ne dosje. 

Me shkresat nr. 4058, dt. 29.05.2018 dhe 

3370,dt.07.05.2018 subjekti ka depozituar deklaraten 

Referuar vertetimit te pronesise 

nga regjistri 220, dt. 24.12.1946 

figuron ne favor te shtetit kunder 

Niko Dovana parcela 103 me 

1020.00 dhe 

Parablerje:500.0

0

                500.0                      -                        -                        -   8518;8512              1,520.0                      -                        -                        -   

4493 188 01-01-1901 DIBER Mat Afmet Hiderahmetaj Nadire Hiderahmetaj 69 25 9 1995 1558 0 1558 Subjekti e ka humbur te drejten e parablerjes

0 dhe 

Parablerje:1558.

00

                     -                        -                1,558.0                      -   2466              1,558.0                      -                        -                        -   0

4494 494 06-04-1994 Elbasan Elbasan Isuf Adem Ballici  494/2 26 9 1995 70 70
vertetim pronesie nr.6 

dt.25.03.1993, truall
70                 70.00                      -                        -                        -   8524                 70.00                      -                        -                        -   969,780

4495 392 15-08-1994 Elbasan Elbasan
Osman Caka, 

Xhaferr Haxhiasllani

ASLLAN 

HAXHIASLLANI
392/2 26 9 1995 10000 0 10000

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie nr. 82 

prot., date 11.05.1993 nga 

Hipoteka Elbasan eshte 

0 dhe 

Parablerje:10000

.00

                     -              10,000.0                      -                        -   2654            10,000.0                      -                        -                        -   0

4496 124 08-03-1994 Korçë Devoll Fshati Baban Shaban Emin Femi Mero 275 26 9 1995 1200 1100 51

vertetim arkivor nr. 579, dt. 

04.10.1993 - nuk percaktohet, 

flet per sip. toke pa cilesuar zerin 

kadastral,Referuar hartes se 

1100 1100 1059 51                 51.00                      -                        -                        -   1059                 51.00                      -                        -                        -   17,544

4497 348 28-06-1998 TIRANE Kavajë Mustafa Veizi QANI VEIZI 318 26 9 1995 665 665
Sipas hartace te IGJF-Topgrafike 

1-50000; 
665               665.00                      -                        -                        -   8552               665.00                      -                        -                        -   5,150,425

4498 957 21-10-1993 TIRANE Tiranë Artemisi Dollani
ARTEMISI 

DOLLANI
396 26 9 1995 71 71

Nr:88,Dt:2

1-12-

2005,Instit

ucioni:KV

71                 71.00                      -                        -                        -   8150                 71.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

4499 931 20-10-1993 TIRANE Tiranë Engjell Sereqi ALFRED SEREQI 417 26 9 1995 1466.5 1466.5

dokument hipotekor nr. 1100, dt. 

28.09.1928,nuk percsktohet zeri 

i origjines.Truall sipas studimit 

urbanistik te vitit 1943

1466.5            1,466.50                      -                        -                        -   8160            1,466.50                      -                        -                        -   98,210,039

4500 118 01-01-1901 Korçë Pogradec Lytfi Berberi Ymer Berberi 338 26 9 1995 1890 1362 265.5 262.5

KJO SIP. I KTHEHET NE 

MOMENTIN  E USHTRIMIT 

TE SE DREJTES SE 

PARABLERJES.

1362 1362 3745;8581

265.50 dhe 

Parablerje:262.5

0

                     -                   528.0                      -                        -   3745;8581                 528.0                      -                        -                        -   0

4501 107 18-03-1994 Korçë Pogradec
Dilaver Berberi, 

Jonuz Berberi
336 26 9 1995 509 338 171

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor. Vendimi 336 ka mbivendosje me 

Vendimin Nr.213, Dt.15.10.2007, subjekti Ferik Berberi.

Referuar dokumentacionit ne 

dosje vertetim nr. 577 prot., date 

30.09.1993 leshuar nga Arkivi 

Shteteror i Rrethit Pogradec 

338 338 3745;8581 171                      -                   171.0                      -                        -   3745;8581                 171.0                      -                        -                        -   0

4502 211 25-03-1994 Korçë Devoll Shyqyri Islam Tarelli Tefik Tarelli 230/1 26 9 1995 1100 240 500

SIPERFAQJA E TRAJTUAR ME KETE VENDIM 

ESHTE TRAJTUAR DHE ME VKKP NR. 230, 

DT.18.08.1995/ TE SAKTESOHET CILI VENDIM 

ESHTE NE FUQI. 

VERTETIM ARKIVOR NR. 

1602 DHE 1603 PROT., DATE 

2.11.1993 - NUK 

PERCAKTOHET 

240 240 1257 500 500 0 0 0 1257 500 0 0 0 121,500

4503 118 07-12-1993 Elbasan Elbasan Ymer Saraçi ALUSH SARAÇI 118/4 27 9 1995 8000 145 7855

Referuar vertetimit te pronesise 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones.

145 145 2654;8524 7855                      -                7,855.0                      -                        -   2654;8524              7,855.0                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

4504 527 31-08-1994 Elbasan Elbasan Qazim Sali Serica SALI SERICA 527/2 27 9 1995 128 128

Vertetim pronesie nr. 439, 

dt.06.07.1993: shtepi banimi 200 

kut.

128               128.00                      -                        -                        -   8524               128.00                      -                        -                        -   1,773,312

4505 5480 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë dragot Subi Ramo Muka Begzane Muka 94 27 9 1995 1950 1650 300

vertetim kadastral dt. 2/8/1994 ( 

liste pronesia 32)  - nuk ndodhet 

ne dosje - SIPAS 

PERMBAJTJES SE VENDIMIT 

1650 1650 1529 300                      -                   300.0                      -                        -   1529                 300.0                      -                        -                        -   197,113

4506 127 28-08-1994 Korçë Devoll Fiqiri Mulla Nezaqet Mullaj 116 27 9 1995 2405.5 266.2 2139.3

VENDIM GJYKATE NR. 230, 

DT.14.04.1994 - NUK 

PERCAKTOHET. Referuar 

hartes IGJF-41-BUJQESORE; 

266.20 dhe 

Parablerje:2139.

30

                     -                2,405.5                      -                        -   3804              2,405.5                      -                        -                        -   59,895

4507 169/1 01-01-1995 Korçë Devoll BITINCKE Shyqyri Kambo Raif Kambo 275 27 9 1995 429 429

vertetim arkivor pronesie nr. 

1312, dt. 27.10.1993 - nuk 

percaktohet pasi flitet per toke 

pa cilesuar zerin 

429               429.00                      -                        -                        -   1202               429.00                      -                        -                        -   153,153

4508 874 14-10-1993 TIRANE Tiranë Kico Kushta SOTIRA KUSHTA 412 27 9 1995 71 71

Nr:31,Dt:2

4-12-

2006,Instit

ucioni:AK

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

24.04.1992 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

71                 71.00                      -                        -                        -   8140                 71.00                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

4509 2201 24-03-1994 TIRANE Tiranë Lija Cela LIJE ÇELA 419 27 9 1995 246 94 152

 vendimi krijon mbivendosje ne sip. 45 m², brenda 

sipërfaqes së njohur për kompensim, dhe 25 m², brenda 

sipërfaqes së kthyer me vendimin nr. 318, dt. 5.09.1995, 

ne emer te Gonxhe Belegu.

DOKUMENT HIPOTEKOR  

NGA REGJ. 398, DT. 

21/08/1955- TRUALL

94 94 8140 152               152.00                      -                        -                        -   8140               152.00                      -                        -                        -   5,350,248

4510 1345 26-11-1993 TIRANE Tiranë

Dile Shehi, Durim  

Shehi, Hysni Shehi, 

Liljana Kurti, Lumturi  

Shehi, Pranvera 

DILE SHEHI 

(SHEHU)
361 27 9 1995 823 638 185

Nr:2864,Dt

:12-04-

1996,"Instit

ucioni:GJY

vertetim pronesie nr.182 

dt.12.04.1961. Nje dhome e nje 

guzhine, hajat, kopeshte pjese 

pusi. / Plani urbanistik 41-43, 

638.00 dhe 

Parablerje:185.0

0

              823.00                      -                        -                        -   8150               823.00                      -                        -                        -   42,726,222

4511 2398 01-01-1901 TIRANE Tiranë Zyhra Nikolica FATIME MALUKA 363 27 9 1995 72 60 12
dokument hipotekor nr. 447, dt. 

17/6/1938 -truall
60 60 8150 12                 12.00                      -                        -                        -   8150                 12.00                      -                        -                        -   803,628

4512 1046 29-10-1993 TIRANE Tiranë Fatime Struga IBRAHIM STRUGA 364 27 9 1995 4250 1631 1727 757

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje konstatohet se: nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i 

origjines, pasi ne regjistrimin 

1631 1631 8150

1727.00 dhe 

Parablerje:757.0

0

           2,484.00                      -                        -                        -   8150            2,484.00                      -                        -                        -   115,655,463

4513 1590/1 22-08-1991 TIRANE Tiranë Mehmet Kaimi MEHMET KAIMI 372 27 9 1995 348 348

dokument hipotekor nr. 295, dt. 

6/6/1931 , dokument 

shpronesimi nr. 155, dt. 

29/4/1964 - truall

348               348.00                      -                        -                        -   8150               348.00                      -                        -                        -   23,305,212

4514 2068 01-01-1901 TIRANE Tiranë

Islam Ramaliu, 

Sulejman Ramaliu, 

Ymer Ramaliu

XHEMAL 

RAMALIU
362 27 9 1995 211 211

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

02.12.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: ne 

211               211.00                      -                        -                        -   8150               211.00                      -                        -                        -   14,130,459

4515 230 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Remzi Çelo, Sheriar 

Çelo
TEFIK CELO 351 27 9 1995 2170 599 1176 395

Nr:854,Dt:

17-02-

2003,Instit

ucioni:KK

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

22.03.1994 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

599 599 8190

1176.00 dhe 

Parablerje:395.0

0

           1,571.00                      -                        -                        -   8190;8160            1,571.00                      -                        -                        -   67,662,068

4516 2122 22-03-1994 TIRANE Tiranë Jani Kote ROBERT KOTE 236 27 9 1995 923 321.5 601.5

Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor 518, dt.31.07.1959 

pjese trualli me siperfaqe 923 m2 

dhe Vertetim shpronesimi 

321.5 321.5 8250 601.5               601.50                      -                        -                        -   8250               601.50                      -                        -                        -   18,515,975

4517 1805 22-02-1994 TIRANE Tiranë Sami Koka Sami Koka 240 27 9 1995 620 145 475
vertetim pronesie nr.245 

dt.01.08.1947
145 145 8270 475               475.00                      -                        -                        -   8270               475.00                      -                        -                        -   31,810,275

4518 975 25-10-1993 TIRANE Tiranë
Gjon Kovaçi, Zef 

Kovaçi

GJON NUSH 

KOVAÇI
238 27 9 1995 990 990

Shenim : Ky vendim i përket vetëm subjektit të 

shpronësuar Gjon Kovaçi.

truall sipas dokumentit hipotekor 

nr. 733, dt. 25.09.1994
990               990.00                      -                        -                        -   8270               990.00                      -                        -                        -   66,299,310

4519 2044 16-03-1994 TIRANE Tiranë Riza  Domi FATMIRA DOMI 239 27 9 1995 555 285 270

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje Note Transkriptimi date 

17.11.1942 konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines ka qene toke 

285 285 8260 270               270.00                      -                        -                        -   8260               270.00                      -                        -                        -   8,311,410

4520 2836 30-08-1994 TIRANE Tiranë Lin Gila LIN GILA 233 27 9 1995 544 422.5 121.5
vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor 814, dt. 20.10.1942.
422.5 422.5 8270 121.5               121.50                      -                        -                        -   8270               121.50                      -                        -                        -   8,136,734

4521 1759 14-02-1994 TIRANE Tiranë Filip Fishta PINA NDREKA 237 27 9 1995 570 401 169

Nr:378,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

04.11.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

401.00 dhe 

Parablerje:169.0

0

              570.00                      -                        -                        -   8270               570.00                      -                        -                        -   20,484,969

4522 1489 23-12-1993 TIRANE Tiranë
Sami Hysenbegas 

Starova

SAMI 

HYSENBEGASI
234 27 9 1995 592 451 141

vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.751, dt.29.09.1942-

parcele trualli; vertetim pronesie 

nga regjistri hipotekor nr.751, 

451 451 8270 141               141.00                      -                        -                        -   8270               141.00                      -                        -                        -   9,442,629

87



4523 905 15-10-1993 TIRANE Tiranë Sulejman Sina SULEJMAN SINA 243 27 9 1995 1144 40 1104

vertetim pronesie nr.91 

dt.22.05.1965 shtepi dhe 

kopesht\Sipas hartes se vitit 1937-

1938 , truall

40 40 8380 1104            1,104.00                      -                        -                        -   8380            1,104.00                      -                        -                        -   73,933,776

4524 19 01-01-1995 TIRANE Rrogozhinë Kasem Gjini

Emine Gjini, Hekuran 

Gjini, Mustafa Gjini, 

Shyqyri Gjini, Zyme 

Gjini

19/1 27 9 1995 7820 1500 6320

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje Vendim nr. 1016 date 

14.02.1994 i Gjykates se Rrethit 

Kavaje konstatohet se: nuk mund 

1500 1500 3235;3234 6320                      -                6,320.0                      -                        -   3235;3234              6,320.0                      -                        -                        -   1,044,198

4525 116 19-09-1995 DURRES Krujë Kruje Nerim  Kupi 102 27 9 1995 1412.1 0 1412.1

note transkriptimi nr.275, viti 

1935- nuk percaktohet.Referuar 

hartes se vitit 1937 zerikadastral 

eshte toke bujqesore; note 

0 dhe 

Parablerje:1412.

10

                     -                1,412.1                      -                        -   1185              1,412.1                      -                        -                        -   0

4526 413 09-11-1993 DURRES Durrës

Jan Nushi, 

Themistokli Nushi, 

Vangjo Nushi

 1009 27 9 1995 3120 3120

Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i origjines.

Prona eshte ne emer te ish-pronarit Jovan Nushi.

Vendimi 1009 ka mbivendosje me Vendimin Nr.1729, 

Flete regjistri kadastral libri nr.2, 

fq.49, nr. 756/3-shtepi.; Referuar 

Hartesi I.GJ.F te vitit 1941 zeri 

kadastral i origjine ranishte, 

3120                 120.0                      -                        -                3,000.0 8514;1574;8512              3,120.0                      -                        -                        -   2,447,760

4527 297 29-03-1994 Elbasan Elbasan Vasil Nikoll Thana
FOTI ASIL 

NIKOLLA
297/2 27 9 1995 9540 855 8685

Referuar hartes I.GJ.F te vitit 

1941 zeri kadastral i origjines 

toke bujqesore.; Referuar 

veretetimit te pronesise nr.51, dt. 

855 855 1919;8521 8685                 290.0              8,395.0                      -                        -   1919;8521              8,685.0                      -                        -                        -   14,286,285

4528 606 22-09-1995 Elbasan Elbasan Bexhet  Pajenga BEXHET PAJENGA 606/2 27 9 1995 550 280 270

Vendimi gjate pjeses arsyetuese eshte shprehur se 

siperfaqia totale eshte 500 m2 nderkohe qe ne dispozitiv 

shprehet per 550 m2. Ne harten bashkelidhur vendimit 

eshte shenimi 230m2 dhe 270 m2, nga mbledhja e te 

Referuar hartes I.GJ.F te vitit 

1941 zeri kadastral i origjines 

toke truall.

280.00 dhe 

Parablerje:270.0

0

550 0 0 0 8522 550 0 0 0

4529 73 24-03-1994 Korçë Devoll
Bardhyl Cane, Latif 

Cane

Bardhyl Cane, 

Dashamir Cane
114 27 9 1995 4010 675 1725 1610

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines per te 

gjithe siperfaqen qe trajton vendimi. Ne dosje gjenden 

vetem skica me firme nga inxhinier topograf.

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 10.03.1994 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines per sip. 2000 

675 675 1187

1725.00 dhe 

Parablerje:1610.

00

             1,325.0                      -                        -                        -   1187              3,335.0                      -                        -                        -   

4530 150 23-11-1994 Korçë Devoll BILISHT Ligor Vangjo Filo MARI FILO 115 27 9 1995 6138 5233 905 HARTA FOTOKOPJE

VENDIM GJYKATE NR. 448, 

DT. 20.10.1994 - NUK 

PERCAKTOHET.Referuar 

hartes IGJF-BUJQESORE

5233.00 dhe 

Parablerje:905.0

0

                     -                6,138.0                      -                        -   1202;1187              6,138.0                      -                        -                        -   

4531 506 23-08-1995 Korçë Devoll Bracanj Memetali Shaban Refik Tarelli 276 27 9 1995 2691 1091 1100

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor. Harta ne dosje fotokopje me firme 

nga Seksioni Urbanistikes dhe me vule Komune.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

18.01.1994 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se nuk mund 

1091 1091 1257 1100                      -                        -                1,100.0                      -   1257              1,100.0                      -                        -                        -   9,274

4532 10 01-01-1901 Korçë Devoll Bardhyl Cane Bardhyl Cane 113 27 9 1995 716 716

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines per  

siperfaqen 336 m2. Hartat ne dosje jane skica vetem me 

firme Inxhinier topografi.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

10.03.1994 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: zeri 

716                 380.0                      -                        -                        -   3804;1187                 716.0                      -                        -                        -   

4533 2486 23-06-1994 TIRANE Tiranë Osman Peruca OSMAN PARUCA 379 27 9 1995 604 604 0

Nr:486,Dt:

27-10-

2004,"Instit

ucioni:GJY

Eshte pozicíonúar prona  sipas hartes se vendimit Nr.379, 

Dt.27.09.1995. Vendimi i Gjykates nuk ka harte, prona 

per komp nuk pozicionohet. Ne vendim nuk eshte 

percaktuar siperfaqja e prones qe ndodhet brenda 

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

17.10.1991 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: ne 

604 604 8150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4534 430 20-08-1994 TIRANE Tiranë Nush Sheldija DONIKA SHELDIJA 235 27 9 1995 878 15 863

Ne dosje ndodhen dy vendime me te njejtin numer/date, 

por me dispozitive te ndryshme. Njeri i kompenson 

863m2 dhe i kthen 15 m2 ndersa tjetri i kthen s1=168 

m2+ s2=35 m2 + s3=432 m2 dhe i kompenson 243 m2

vertetim pronesie 763, 

dt.01.10.1942: truall 878 m2
15 15 8270 863 863 0 0 0 8270;8260 863 0 0 0

4535 27 01-01-1995 TIRANE Rrogozhinë Hamdi Gosa Luftim Gosa 25 27 9 1995 5000 5000

vendim gjykate dt. 22.3.1995 - 

nuk percaktohet

Referuar hartes I.GJ.F te vitit 

1941, ka gjurme objektesh. Zeri 

5000                 500.0              4,500.0                      -                        -   3235              5,000.0                      -                        -                        -   1,632,000

4536 303 30-03-1994 Elbasan Elbasan Jani Dodbiba NIKO DODBIBA 303/2 28 9 1995 256 256

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim 

pronesie date 26.06.1993 leshuar 

nga Hipoteka Elbasan 

256               256.00                      -                        -                        -   8521               256.00                      -                        -                        -   3,498,496

4537 151 30-08-1994 Korçë Kolonjë
Koli Vangjel 

Gërmënji

Koli Vangjel 

Gërmënji
127 28 9 1995 2627 70 2557 Mungon firma e njerit prej anetareve.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

06.06.1994 nga Zyra e Arkivit 

Erseke, konstatohet se: zeri 

70 70 1594;3164 2557                      -                2,557.0                      -                        -   1594;3164              2,557.0                      -                        -                        -   442,114

4538 131 30-08-1994 Korçë Kolonjë Stefano Jorgaqi
Klementina Jorgaqi, 

Marjangji Jorgaqi
124 28 9 1995 296 272 24

Vendimi i mungon firma e njerit prej anetareve te 

komisionit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

tapi nr. 39 date 11.06.1938 

konstatohet se: zeri kadastral i 

origjines ka qene toke truall, nje 

272.00 dhe 

Parablerje:24.00
              296.00                      -                        -                        -   1594               296.00                      -                        -                        -   482,800

4539 68 30-08-1993 Korçë Kolonjë Avni Duro Avni Duro 126 28 9 1995 148.8 148.8
Note transkripti nr.628 rep, 437 

kol, 1963
148.8               148.80                      -                        -                        -   1594               148.80                      -                        -                        -   264,120

4540 33 01-01-1993 Korçë Kolonjë Qazim Maluka Alie Koçiu 123 28 9 1995 103 103

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 10 date 19.01.1994 i 

Gjykates se Rrethit Kolonje 

konstatohet se: zeri kadastral i 

103               103.00                      -                        -                        -   1594               103.00                      -                        -                        -   182,825

4541 128 01-01-1901 SHKODER Shkodër Dobrac Dan Adem Bala Adem Ramadan Bala 340 28 9 1995 3000 3000

Nr:340/1,D

t:09-09-

1996,Instit

ucioni:KK

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

nga Harta Topo-25000 V.50-60.

Vertetim kadastral dt 17.03.1994 

3000                      -                3,000.0                      -                        -   1495              3,000.0                      -                        -                        -   198,517

4542 267 01-01-1901 SHKODER Vau i Dejës Hajmel  Prek Shtjefen Preçi Prek Shtjefen Preci 338 28 9 1995 10100 0 10100

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines pershkak te 

siperfaqes se madhe te prones e 

cila perbehet nga “toke punuar, 

0 dhe 

Parablerje:10100

.00

                     -              10,100.0                      -                        -   1920            10,100.0                      -                        -                        -   0

4543 118 22-03-1995 SHKODER Vau i Dejës Mjede Selim Brahimi Vasfije Selim Duli 341 28 9 1995 1000 1000

Zeri Kadadastral eshte 

percaktuar ne baze te Hartes 

Topo-25000 V.50-60.

1000                      -                1,000.0                      -                        -   2702              1,000.0                      -                        -                        -   270,000

4544 296 29-08-1994 SHKODER Shkodër Velipoje  Pjeter Leke Leka Rrok Pjeter Leka 336 28 9 1995 6200 6200

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines pershkak te 

siperfaqes se madhe te prones e 

cila perbehet nga “toke punuar, 

6200                      -                6,200.0                      -                        -   3734              6,200.0                      -                        -                        -   1,674,000

4545 323 30-08-1994 SHKODER Shkodër Velipoje  
Prel Gryka, Tom 

Gryka
Luigj Tom Gryka 337 28 9 1995 8000 8000

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines pershkak te 

siperfaqes se madhe te prones e 

cila perbehet nga “toke e 

8000                      -                8,000.0                      -                        -   3734              8,000.0                      -                        -                        -   2,160,000

4546 292 01-01-1901 SHKODER Shkodër Velipoje  Mark Toma Gjoke Mark Toma 335 28 9 1995 7800 7800

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines pershkak te 

siperfaqes se madhe te prones e 

cila perbehet nga “toke e 

7800                      -                7,800.0                      -                        -   3734              7,800.0                      -                        -                        -   2,106,000

4547 529 25-11-1993 DURRES Durrës Dhimiter Ndrenika Dhimiter Ndrenika 1011 28 9 1995 328 235 93
vertetim pronesie nr.234 

dt.22.10.1992
235 235 8512 93                 93.00                      -                        -                        -   8512                 93.00                      -                        -                        -   1,781,415

4548 163 15-03-1994 VLORE Sarandë Sarandë
Zenel Sulltana  

Sheme
Daut Flamur  Sheme 146 28 9 1995 750 300 450

Nr:146/1,D

t:29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

vendim gjykate nr.458, dt. 4/7/94 

- truall; ; vendim gjykate nr.1003 

dt.23.12.1994 - truall

300.00 dhe 

Parablerje:450.0

0

              750.00                      -                        -                        -   8641               750.00                      -                        -                        -   0

4549 11 01-01-1994 VLORE Sarandë Sarandë Rifat  Jace trashëgimtarët 143 28 9 1995 250 250

Nr:143/1,D

t:29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

VENDIM GJYKAte nr. 423, dt. 

25/6/1994 - truall; 
250               250.00                      -                        -                        -   8641               250.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

4550 139 05-10-1993 VLORE Sarandë Sarandë Jani  Rexho trashëgimtarët 144 28 9 1995 250 250
VENDIM GJYKATE NR. 237, 

DT. 16/3/95   - TRUALL
250               250.00                      -                        -                        -   8641               250.00                      -                        -                        -   2,694,250

4551 137 17-03-1994 VLORE Sarandë Sarandë Mezan  Fejzo Razie Mezani 142 28 9 1995 350 350

Nr:142/1,D

t:19-03-

1996,Instit

ucioni:KK

vendim gjykate nr. 540, dt. 

28.7.1994 - truall; 
350               350.00                      -                        -                        -   8641               350.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

4552 701 03-03-1994 DURRES Durrës Jorgji  Bekridheli Kristaq  Bekerdheli 1014 28 9 1995 145 145 Harta e vitit 1937-Truall 145               145.00                      -                        -                        -   8514               145.00                      -                        -                        -   2,595,210

4553 136 19-10-1993 VLORE Sarandë Sarandë Foto  Çipa Milo Çipa 141 28 9 1995 200 200 vendimi nuk ka harte
vendim nr. 33, dt. 3/2/1994 - nuk 

ndodhet ne dosje
200                      -                        -                        -                        -   8642                 200.0                      -                        -                        -   

4554 95 28-09-1993 SHKODER Shkodër Shiroke
Keshilli i Kishes 

Shiroke

Keshilli i Kishes 

Shiroke
41/1 28 9 1995 3080 1900 860 320

VERTETIM KADASTRAL DT. 

16/2/1994 DHE DT. 7/8/1994 - 

FLET PER TOKE PA FRUT 

ME SIP. 8925 M² NUK  

1900 1900 2818;8595

860.00 dhe 

Parablerje:320.0

0

                     -                        -                1,180.0                      -   2818;8595              1,180.0                      -                        -                        -   0

4555 99 16-06-1995 Elbasan Peqin Idriz Dushku
IKE, SANIJE 

DUSHKU
79 29 9 1995 13044 6900 6144

VENDIM GJYKATE NR. 340 

DT. 2/2/1995 - TOKE 

BUJQESORE

6900 6900 2908;1607 6144                      -                6,144.0                      -                        -   2908;1607              6,144.0                      -                        -                        -   0

4556 89 31-08-1994 Elbasan Peqin Harun Bedalli ISMAIL BEDOLLI 84 29 9 1995 10600 5000 5300

VERTETIM I ARKIVIT TE 

RRETHIT DT. 28.8.1994 - 

NUK PERCAKTOHET PASI 

FLET PER KOPESHT.Zeri 

5000 5000 1607 5300                      -                5,300.0                      -                        -   1607              5,300.0                      -                        -                        -   1,015,500

4557 35 09-02-1994 Elbasan Peqin Haki Sufali  87 29 9 1995 729 729
VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

506, TRUALL
729               729.00                      -                        -                        -   2908               729.00                      -                        -                        -   2,112,642

4558 105 01-01-1901 Elbasan Peqin Shyqyri Çollaku EMIN ÇOLLAKU 83 29 9 1995 4800 4800

vendim gjykate nr. 184, dt. 

15.9.1995 - nuk percaktohet,Zeri 

kadastral nuk mund te 

percaktohet nga harta,prona 

4800                      -                4,800.0                      -                        -   2908;3239              4,800.0                      -                        -                        -   1,391,040

4559 57 01-01-1995 Fier Mallakastër Dames Selfo Hodaj Teki Hodaj 88 29 9 1995 14495 23990

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 113 dt. 18.03.1994 

toke bujqesore; ; Referuar 

Vertetimit te Faktit Juridik nr. 

23990                      -                9,046.0                      -                        -   1438            18,541.0                      -                        -                        -   5,969,878

4560 167 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Vasil Leka Mavo  Leka 138 29 9 1995 400 80 0 320

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 916 date 29.12.1994 i 

Gjykates se Rrethit Permet dhe 

vertetim date 06.09.1994 i 

80 80 2917

0 dhe 

Parablerje:320.0

0

              320.00                      -                        -                        -   2917               320.00                      -                        -                        -   0

4561 875 24-03-1994 Korçë Korçë Korce Pandi Nisi Kalaveshi Mihallaq Kalaveshi 1051 29 9 1995 450 450

Vertetim pronesie Nr.776/24 

Dt.14.02.1958 leshuar ne 

Dt.22.03.1994 shprehet per nje 

truall.

450               450.00                      -                        -                        -   8561               450.00                      -                        -                        -   3,841,650

4562 1123 25-08-1994 Korçë Korçë Korce Fetah Zagori Fetah Zagori 1065 29 9 1995 172.9 172.9

Vertetim pronesie Nr.526/24 

Dt.02.05.1957 leshuar ne 

Dt.15.08.1994 shprehet per nje 

shtepi.

172.9               172.90                      -                        -                        -   8561               172.90                      -                        -                        -   1,476,047

4563 937 28-04-1994 Korçë Korçë Korçe Ahmet  Hasani Ymer Cizi 1059 29 9 1995 11000 6935 4065

Ne vendimin e komisionit nuk 

percakton siperfaqet e 

kompesimit. Duke ju referuar 

hartes siperfaqja e kompesimit 

6935.00 dhe 

Parablerje:4065.

00

                     -              11,000.0                      -                        -   8561;1101            11,000.0                      -                        -                        -   6,279,642

4564 1153 29-08-1994 Korçë Korçë Korce Kristo Kota Filip Kota 1062 29 9 1995 4500 4500

Nr:175,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

Referuar hartes se vitit '37-'38, 

toke bujqesore.; Referuar 

vertetimit te faktit juridik, nuk 

mund te percaktohet zeri 

4500                      -                4,500.0                      -                        -   8561;1101              4,500.0                      -                        -                        -   -3,550,000

4565 766 15-03-1994 Korçë Korçë Korce Sotir Pili, Vasil Pili Jorgaq  Pili 1052 29 9 1995 4000 1728.7 2271.7

Vertetim pronesie Nr.8/6 

Dt.31.03.1933 leshuar ne 

Dt.28.06.1993 shprehet per toke 

are.

1728.70 dhe 

Parablerje:2271.

70

                     -                4,000.0                      -                        -   8561;1101              4,000.0                      -                        -                        -   1,475,449

4566 861 23-03-1994 Korçë Korçë Korce Xhuvi Kajno Nonda  Kajno 1055 29 9 1995 8876 8878

Prone e Xhuvi Thoma Kajno.

Vertetim pronesie Nr.186/19 

Dt.11.07.1940 leshuar ne 

Dt.22.05.1992 shprehet per toke 

8878                      -                8,878.0                      -                        -   8561;1101              8,878.0                      -                        -                        -   7,579,149

4567 1020 12-07-1994 Korçë Korçë Korce Andon Goga Andon Goga 1054 29 9 1995 359 40 319

Vendim gjykate Nr.579 

Dt.28.03.1994 VFJ mbi nje truall 

359m2.

Vendim komiteit ekzekutiv 

40 40 8562 319               319.00                      -                        -                        -   8562               319.00                      -                        -                        -   2,888,545

4568 634 01-01-1994 Korçë Korçë Korce 
Kiço Godes, Sotir 

Godes, Spiro Godes
Kristaq Skali 1060 29 9 1995 31217 1646 28430 134

Referuar Vertetimit te faktit 

juridik dhe vertetimit te pronesise 

nr.36/5 dt. 04.07.1932, toke are

1646 1646 8561;1101

28430.00 dhe 

Parablerje:134.0

0

                     -              28,564.0                      -                        -   8561;1101            28,564.0                      -                        -                        -   22,881,960

4569 721 03-08-1994 Korçë Korçë Korce 
Kosta Zisi, Nikolla 

Zisi, Sotir Zisi
Kiço Zisi 1049 29 9 1995 3095.7 706 1490

Referuar vertetimit t epronesise 

nr.4/1 dt 25.05.1929 nuk mund 

te percaktoher zeri kadastral i 

origjines se prones, referuar 

706 706 8562 1490            1,490.00                      -                        -                        -   8562            1,490.00                      -                        -                        -   13,491,950

4570 1061 01-01-1994 Korçë Korçë Korçe
Selim Mustafa 

Mborja
Zarife Plumbi 1053 29 9 1995 18288.8 11465 6797.3 22.5

Akt Njoftunie nr. 3419 dt 

16.05.1946, are; Akt Njoftunie 

nr. 3419 dt 16.05.1946, dyqane; 

11465 11465 8562;2631
6797.30 dhe 

Parablerje:22.50
                284.8              6,535.0                      -                        -   8562;2631;8564              6,819.8                      -                        -                        -   0

4571 1008 04-07-1994 Korçë Korçë Korce 
Muharem Ismail 

Ismaili (Ramo)
Bajram  Muharemi 1057 29 9 1995 195.5 195.5

Nr:273,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

195.5               195.50                      -                        -                        -   8564               195.50                      -                        -                        -   -286,017

4572 401 26-10-1993 Korçë Korçë Korce Rukije Islami Shemsi Shehu 1063 29 9 1995 468 468

Vertetim pronesie Nr.99 

Dt.04.1924 leshuar ne 

Dt.19.10.1993 shprehet per 

700/960 pjese te nje vendi 

468               468.00                      -                        -                        -   8564               468.00                      -                        -                        -   3,995,316

4573 593 01-01-1994 Korçë Korçë Korce Rushan Ali Dvorani Resmije Petriti 1061 29 9 1995 750 504 246

Vertetim pronesie Nr.99/14 

Dt.12.05.1939 leshuar ne 

Dt.01.11.1993 shprehet 1/4 pjese 

e pandare e 3 dynym toke are.

504 504 1403;8564 246                      -                   246.0                      -                        -   1403;8564                 246.0                      -                        -                        -   0

4574 1188 30-08-1994 Korçë Korçë Korçe
Hysen Muharem 

Latka
Hysen Latka 1066 29 9 1995 36 36

Nr:371,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

Vertetim pronesie Nr.1603/24 

Dt.19.07.1960 leshuar ne 

Dt.15.08.1994 shprehet per nje 

ahur dhe ashef ndodhur ne kufi 

36                 36.00                      -                        -                        -   8564                 36.00                      -                        -                        -   -52,668

88



4575 1007 04-07-1994 Korçë Korçë Korce Naum Treska Arta Treska 1056 29 9 1995 54.2 54.2
Vertetim pronesie nr.371/23 dt. 

21.07.1955, dyqan
54.2                 54.20                      -                        -                        -   8561                 54.20                      -                        -                        -   462,705

4576 175 08-09-1995 TIRANE Kavajë Abdyl Mustafa

Hafsa Mustafa, 

Hasan Reci, Hysen 

Mustafa, Mehmet 

Mustafa, Mirjam 

116 29 9 1995 27800 11780

dokument hipotkor i viti 1930-

1933 dhe 1944-1950/ toke 

bujqesore

11780                      -              11,780.0                      -                        -   3961            11,780.0                      -                        -                        -   3,875,620

4577 2224 25-03-1994 TIRANE Tiranë Hysen Bajraktari
NEXHAT 

SULEJMANI
245 29 9 1995 415.8 396.8 19

Nr:379,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.413, dt.03.06.1938; 

vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.413, dt.3.06.1938

396.80 dhe 

Parablerje:19.00
              415.80                      -                        -                        -   8380               415.80                      -                        -                        -   2,573,299

4578 978 26-10-1993 TIRANE Tiranë Fiqiri Dine SAZAN DINE 247 29 9 1995 1100 558 542

TRUALL SIPAS 

DOKUMENTIT HIPOTEKOR 

NR. 24,DT. 07/09/1932; 

558 558 8270 542               542.00                      -                        -                        -   8270               542.00                      -                        -                        -   36,297,198

4579 2141 23-03-1994 TIRANE Tiranë Shefki Selenica
AURORA 

SELENICA
248 29 9 1995 515 180 335

dokument hipotekor nr. 762, dt. 

01/10/1942 - truall.
180 180 8270 335               335.00                      -                        -                        -   8270               335.00                      -                        -                        -   22,434,615

4580 245/246 05-08-1993 TIRANE Tiranë
Haxhi Petrela, 

Xhaferr Petrela
BESNIK PETRELA 246 29 9 1995 43000 4171.3 38828.7

VENDIM GJYKATE NR. 2997, 

DT. 05/06/1995 - FLET PER 43 

DY TOKE BUJQESORE

4171.3 4171.3 3866 38828.7                      -              38,828.7                      -                        -   3866            38,828.7                      -                        -                        -   14,888,543

4581 1189 05-11-1993 TIRANE Tiranë Isa Emiri ISA EMINI 244 29 9 1995 100.5 100.5

Nr:384,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

vertetim nga regjistri hipotekor 

nr.97, date 18.06.1963.
100.5               100.50                      -                        -                        -   8380               100.50                      -                        -                        -   -5,329,616

4582 47 01-01-1993 VLORE Delvinë Delvinë Duro Murat Haxhi Ferdi Haxhi 157 29 9 1995 5428 4142 1286

Zeri kadastral toke bujqesore 

sipas hartes se vitit 1837; Zeri 

kadastral toke truall sipas hartes 

se vitit 1837

4142 4142 1464 1286                 200.0              1,086.0                      -                        -   1464              1,086.0                      -                        -                        -   0

4583 104 01-01-1901 Elbasan Peqin Adem Bedalli ADEM BEDALLI 85 29 9 1995 7800 5000 2800

vertetim arkivor dt. 28.8.8.1994 - 

nuk percaktohet,zeri kadastral 

nuk mund te percaktohet nga 

hartat qe disponohen

5000 5000 2908;3055 2800                      -                2,800.0                      -                        -   2908;3055              2,800.0                      -                        -                        -   0

4584 56 01-01-1994 Fier Mallakastër Belishove Dalip Jancaj Xhelo Jancaj 86 29 9 1995 3900 2820 1050

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 478 dt. 19.07.1994, 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines.; Referuar 

2820 2820 1143 1050                      -                        -                        -                1,050.0 1143              1,050.0                      -                        -                        -   0

4585 41 01-01-1995 Fier Mallakastër Greshice Haxhi Mishi Haxhi Mishi 87 29 9 1995 13614 7000 3494

Vertetim Fakti Juridik nr.209 dt. 

25.04.1994, nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

7000 7000 1857 3494                      -                        -                        -                3,494.0 1857              3,494.0                      -                        -                        -   0

4586 96 01-01-1994 Fier Mallakastër Kute Riza Myrtaj Riza Mirjami 89 29 9 1995 1868 990 878 990 990 2350 878                      -                        -                        -                   878.0 2350                 878.0                      -                        -                        -   7,290

4587 800 21-03-1994 Korçë Korçë
Fabrika 

elektrikut

Marigo Kristo 

Napoloni
Marigo Naum 1050 29 9 1995 3000 0 3000

Mbivendosje me Vendimin Nr.2002, Dt.02.08.1995, 

subjekti Kristaq Qirinxhi.

Vertetim pronesie Nr.527/17 

Dt.29.10.1942 leshuar ne 

Dt.03.09.1993 shprehet per nje 

toke are 3 dynym.

0 dhe 

Parablerje:3000.

00

                     -                3,000.0                      -                        -   1403;8561              3,000.0                      -                        -                        -   0

4588 104 01-01-1995 Fier Mallakastër Hekal Dino Veliaj Flamur Veliaj 85 29 9 1995 2200 1530 670
Siperfaqja per kompensim ne harte me e madhe se 

siperfaqja qe citon vendimi

Vertetim Fakti Juridik nr.642 dt. 

14.11.1994, nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

1530.00 dhe 

Parablerje:670.0

0

                     -                        -                1,530.0                 670.0 1945              2,200.0                      -                        -                        -   

4589 168 08-08-1995 TIRANE Kavajë Muhamed Dizdari RIZA DIZDARI 115 29 9 1995 12600 10260

DOKUMENT HIPOTEKOR 

DT. 17.8.1993 - TOKE 

BUJQESORE

10260                      -              10,260.0                      -                        -   3961            10,260.0                      -                        -                        -   3,375,540

4590 861 13-10-1993 TIRANE Tiranë Mehmet Reci JUSUF RECI 251 29 9 1995 144 13 131

Sipas te dhenave hartografike ky vendim mbivendoset me 

Vendimin Nr.51 Dt.29.5.1995,subjekti Ismail Kucit, 

30m2.

vertetim hipotekor nr.79 date 

23.02.1957
13 13 8210 131 131 0 0 0 8210 131 0 0 0 5,058,434

4591 176 11-09-1995 DURRES Durrës Hatixhe Hersi, Rexhep Hersi Muhamed Hersi, Myfter Hersi, Rukije Hoxha 117 29 9 1995 7500 7500

VENDIM GJYKATE NR. 738, 

DT. 12.07.1995 - NUK 

PERCAKTOHET ZERI 

KADASTRAL.

7500                      -                7,500.0                      -                        -   8518;3385              7,500.0                      -                        -                        -   14,502,000

4592 DURRES Durrës Shaban Keçi Zaliha Keçi 1016 30 9 1995 1070.15 342.15 728

Vendim nr.1694/1993 nga 

Gjykata Durres.; Vendim 

nr.1694/1993 nga Gjykata 

Durres: shtepi banimi me truall

342.15 dhe 

Parablerje:728.0

0

           1,070.15                      -                        -                        -   8513            1,070.15                      -                        -                        -   4,429,132

4593 53 09-08-1993 DURRES Durrës Mustaf Ahmeti  1017 30 9 1995 174 174

Parablerja pa siperfaqje 

Subjekti e ka humbur te drejten e parablerjes

e drejta e parablerjes se 

objekteve qe ndodhen te 

ndertuara ne truallin e tij; 

vendimi eshte bazuar ne vertetim 

174 174 0 0 0 8514; 174 0 0 0 3,114,252

4594 140 18-03-1994 Elbasan Përrenjas Rexhep Bisku
Sali Bisku, Shahin 

Bisku
104 2 10 1995 1976 852 646

Vendim gjykate nr. 397, dt. 

11.5.1995 - toke bujqesore

852.00 dhe 

Parablerje:646.0

0

                     -                1,498.0                      -                        -   2969              1,498.0                      -                        -                        -   148,248

4595 43 22-08-1994 Kukës Has Krume  Ram, Arif, Sali Sheta Sali Ram Sheta 14 2 10 1995 29700 6100 23600

Nr:14/2,Dt:

04-07-

1996,Instit

ucioni:KK

Vendimi eshte ne emer te Ram, Arif Sheta.

Vendimi nr.533, dt.08/08/1994 

ne dispozitiv eshte shprehur-toke 

bujqesore e tjetersuar ne truall. 

Vendimi nr.14/2, date 

6100 6100 2283;2282 23600                      -              23,600.0                      -                        -   2283;2282              7,360.0            16,240.0                      -                        -   -6,960,982

4596 524 17-01-1994 SHKODER Shkodër Ester  Naraci Ester Naraci 857 2 10 1995 1770 600 800 370

Nga Vendimi i Gjykates te 

Rrethit Shkoder, Nr.2955, 

date8.12.1993 Nuk percaktohet 

dot zeri kadastral i origjines /// 

600 600 8594

800.00 dhe 

Parablerje:370.0

0

           1,170.00                      -                        -                        -   8594            1,170.00                      -                        -                        -   9,778,400

4597 1309 16-02-1995 SHKODER Shkodër Vitore Shllaku Vitore Shllaku 753 2 10 1995 900 583 317

Nr:316,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

vertetim pronesie Nr168 

dt27.02.1965 shtepi, vendimi nr 

2783 dt06.10.1994 vertetimin e 

faktit te pronesise 602m2 truall, 

583.00 dhe 

Parablerje:317.0

0

              900.00                      -                        -                        -   8592               900.00                      -                        -                        -   4,126,009

4598 517 16-01-1994 SHKODER Shkodër Zina   Gjon Gjinaj Pjeter Gjinaj 836 2 10 1995 320 180 140

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines per faktin se 

ne baze te e Vertetimit te Zyres 

se Arkivit me date 29.09.1992 qe 

180.00 dhe 

Parablerje:140.0

0

              320.00                      -                        -                        -   8594               320.00                      -                        -                        -   2,200,140

4599 926 12-05-1994 SHKODER Shkodër
Desanka  Dhimiter  

Banushi
Izidor Banushi 906 2 10 1995 1135 1135

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines pershkak se 

ne Vertetim  te Pronesise nga 

zyra e Hipotekes referuar nr. 

1135            1,135.00                      -                        -                        -   8593            1,135.00                      -                        -                        -   9,659,985

4600 529 21-01-1994 SHKODER Shkodër Ibrahim Dibra Trashegimtaret Dibra 673 2 10 1995 330 330
Vertetim pronesie nr 85 dt 

30.10.1947.
330               330.00                      -                        -                        -   8593               330.00                      -                        -                        -   2,808,630

4601 529 21-01-1994 SHKODER Shkodër Ibrahim Dibra Trashegimtaret Dibra 672 2 10 1995 346 346

Vertetim pronesie nr 85 dt 

30.10.1947 shprehet per nje 

shtepi ne lagjen Gjuhadol.

346               346.00                      -                        -                        -   8593               346.00                      -                        -                        -   2,944,806

4602 865 31-03-1994 SHKODER Shkodër Roza Gurakuqi
Marije Simon 

Gurakuqi
776 2 10 1995 450 450

vertetim pronesie nr.42 

dt.19.04.1956, shtepi
450               450.00                      -                        -                        -   8594               450.00                      -                        -                        -   5,500,350

4603 791 22-03-1994 SHKODER Shkodër Smajl Malo Dani Ismail Dani 717 2 10 1995 428 187 241

sipas vertetimit te ponesise 

03.09.1993  eshte shypronesuar 

nje shtepi por nuk ka te dhena 

per siperfaqen.

187 187 8594 241               241.00                      -                        -                        -   8594               241.00                      -                        -                        -   2,945,743

4604 216 22-09-1995 TIRANE Tiranë Avdi Kasalla RAMIZ KASALLA 242 2 10 1995 9700 6670 3030

Vendim nr.3378, dt.02.06.1995 i 

Gj.Rr.Tirane (njohje pronesie, 

percaktim kufijsh); vendim 

gjykate nr.3378, dt.02.06.1995 

6670 6670 1868 3030                      -                3,030.0                      -                        -   1868              3,030.0                      -                        -                        -   3,565,210

4605 206 26-09-1995 TIRANE Tiranë Sulejman Allushi
SKENDER 

ALLUSHI
243 2 10 1995 4000 4000

Vendim gjykate Nr.2890 

Dt.06.06.1994 dhe Vertetim 

pronesie leshuar nga zyra 

kadastres shprehet per 4 dynym 

4000                      -                        -                4,000.0                      -   3426              4,000.0                      -                        -                        -   468,000

4606 1395 08-12-1993 TIRANE Tiranë Rustem Maluka RUSTEM MALUKA 388 2 10 1995 334.17 92 242

Ne dosje nuk ndodhet vertetimi 

jipotekor nr.74 vol.41 

dt.20.04.1953 dhe akti i 

shitblerjes nr.5277 rep. dhe kol. 

92 92 8140 242               242.00                      -                        -                        -   8140               242.00                      -                        -                        -   8,518,158

4607 1533 10-01-1994 TIRANE Tiranë Vaske Bitri VASKE BITRI 408 2 10 1995 100 100
vertetim hipotekor nr. 359, 

dt.6/6/1959- truall
100               100.00                      -                        -                        -   8370               100.00                      -                        -                        -   6,696,900

4608 813 11-10-1993 TIRANE Tiranë Bujar Deliallasi
AGRON 

DELIALLISI
384 2 10 1995 250 163 87

Nr:1756,Dt

:30-10-

2003,"Instit

ucioni:GJY

Referuar hartes 37-38.truall. 163 163 8140 87                 87.00                      -                        -                        -   8140                 87.00                      -                        -                        -   3,062,313

4609 1911 01-01-1901 TIRANE Tiranë Osman Sinani 406 2 10 1995 382 240 142

1-vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.418, dt.05.09.1923 

dhe vertetim shpronesimi sipas 

vendimit nr.166,21.10.87.

240 240 8150 142               142.00                      -                        -                        -   8150               142.00                      -                        -                        -   9,509,598

4610 690 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hamit Allmuça Hamit Allmuça 407 2 10 1995 19360 94931 21709

Nr:1034,Dt

:15-04-

2003,Instit

ucioni:KK

referuar hartes se vjeter toke 

bujqesore; 
19360 19360 8180;1604

94931.00 dhe 

Parablerje:21709

.00

                     -            116,640.0                      -                        -   8180;1604          116,640.0                      -                        -                        -   237,177,845

4611 2938 01-01-1901 TIRANE Tiranë Elisabet Herbert AUBERON GRANT 421 2 10 1995 2915 1266 1649

Nr:2371/8,

Dt:20-01-

2009,Instit

ucioni:AK

"Nr:447	

",Dt:06-02-

2004,"Instit

ucioni:GJY

dokument hipotekor nr.889, dt. 

9/2/1928 dhe nr.  1073, 

dt.25.9.1928 - nuk percaktohet 

pasi flet per toke ndertimi pa 

1266 1266 8150 1649            1,649.00                      -                        -                        -   8150            1,649.00                      -                        -                        -   110,431,881

4612 1183 05-11-1993 TIRANE Tiranë

Hysen Deko(Kusi), 

Mysherete 

Ferizovici(Kusi)

MIRJETA KUSI 390 2 10 1995 203 203

Nr:398,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

203               203.00                      -                        -                        -   8150               203.00                      -                        -                        -   -10,405,293

4613 826 11-10-1993 TIRANE Tiranë Ago Male 389 2 10 1995 110 110

Nr:26,Dt:2

4-12-

2006,Instit

ucioni:AK

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

25.09.1992 leshuar nga Hipoteka 

Tirane dhe vertetimit date 

110               110.00                      -                        -                        -   8150               110.00                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

4614 1555 13-01-1994 TIRANE Tiranë

Andon Mano, 

Aristotel Mano, 

Llambi Mano, Raqi 

Mano, Thanas Mano

THANAS MANO 252 2 10 1995 1099.17 775 324

Vertetimi i pronesise Nr.328 

Dt.10.04.1943 shprehet per nje 

truall.

775 775 8270 324               324.00                      -                        -                        -   8270               324.00                      -                        -                        -   21,697,956

4615 619 16-09-1993 TIRANE Tiranë
Karlo Bushati, Loro 

Bushati
Vitore Bushati 254 2 10 1995 1245 408 760 77

Me kerkesen nr. 2038 prot., date 10.05.2017 subjekti ka 

depozituar dokumenta shtese per rivleresimin e vendimit 

nr. 254 date 02.10.1995 te ish KKKP, Bashkia Tirane.

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 18.03.1993 leshuar 

nga Hipoteka Tirane konstatohet 

se: zeri kadastral i origjines ka 

408 408 8270
760.00 dhe 

Parablerje:77.00
              837.00                      -                        -                        -   8270               837.00                      -                        -                        -   50,896,440

4616 2411 11-05-1994 TIRANE Tiranë Dhimiter Pasko PANDELI PASKO 253 2 10 1995 1431.34 802.34 629

Sipas studimit urbanistik 1943-

Truall; Vertetim nga regjistri 

hipotekor 618, dt.17.08.1944

Sipas studimit urbanistik 1943-

802.34 802.34 8270 629               629.00                      -                        -                        -   8270               629.00                      -                        -                        -   42,123,501

4617 2039 16-03-1994 TIRANE Tiranë Besim  Boriçi BESIM BORICI 368 2 10 1995 82.5 33 49.5

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

18.10.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

33 33 8370 49.5                 49.50                      -                        -                        -   8370                 49.50                      -                        -                        -   3,314,966

4618 670/1 01-01-1994 VLORE Vlorë 29 Nëntori Sinan  Zenuni Sinan Zenuni 87 2 10 1995 6600 2226 4374

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr.2198 dt. 01.09.1995 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se 

2226 2226 3362;8603 4374                      -                4,374.0                      -                        -   3362;8603              4,374.0                      -                        -                        -   2,387,375

4619 641 01-01-1994 VLORE Vlorë Muradie,Vlorë Pandeli Bezhani Pandeli Bezhani 87 2 10 1995 310 310

Referuar vertetimit te faktit 

jurisik 1355 dt. 30.05.1994 

subjekti ka pasur ne pronesi te tij 

nje fabrike vaji.

310               310.00                      -                        -                        -   8601               310.00                      -                        -                        -   3,379,930

4620 630 01-01-1994 VLORE Vlorë Muradie,Vlorë Dhimitër Simoni Dhimiter Simoni 87 2 10 1995 500 500

Vertetim leshuar nga Keshilli i 

rrethit per shpronesimin e 

banesave me vendimin e 

Komitetit Ekzekutiv nr. 217 dt. 

500               500.00                      -                        -                        -   8601               500.00                      -                        -                        -   5,451,500

4621 629 01-01-1995 VLORE Vlorë Vlorë Epaminonda Bezhani Epaminonda Bezhani 87 2 10 1995 1020 1020

Nr:353,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

-vertetim nr.801 dt.22.03.1950, 

shtepi dhe oborr; 
1020            1,020.00                      -                        -                        -   8601            1,020.00                      -                        -                        -   8,921,060

4622 253 01-01-1995 VLORE Vlorë 1 Maj Ollga  Kule Kico Kule 87 2 10 1995 1800 1535 265  

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 1405 dt. 05.06.1995 

ka paaur ne pronesi shtepi dhe 

truall.

1535 1535 8604 265               265.00                      -                        -                        -   8604               265.00                      -                        -                        -   1,828,235

4623 628 01-01-1994 VLORE Vlorë Lirim Leka Vito Leka Vito 87 2 10 1995 320 60 260

Vertetim leshuar nga Keshilli i 

Rrethi per shpronesimin me 

vendim te komitetit ekzekutiv 

nr.49 dt 03.04.1979

60 60 8605 260               260.00                      -                        -                        -   8605               260.00                      -                        -                        -   2,158,000

4624 650 01-01-1994 VLORE Vlorë Uji I Ftohte Feti  Kongjoni Feti Kongjoni 87 2 10 1995 139 100 39
Vertetim pronesie nene 9 vitit 

1972 truall
100 100 8602 39                 39.00                      -                        -                        -   8602                 39.00                      -                        -                        -   425,217

4625 744 05-08-1994 VLORE Vlorë Skelë Jorgji  Golemi Filip Golemi 87 2 10 1995 1100 1100

Vendim Shpronesimi nr.47 vitit 

1974 dhe vendimi nr.73 

dt.02.10.1974.

1100            1,100.00                      -                        -                        -   8602            1,100.00                      -                        -                        -   11,993,300

4626 635 01-01-1994 VLORE Vlorë Pavaresia Ismail  Mahilaj Ismail Mahilaj 87 2 10 1995 444 444

Nr:349,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

Vertetim i Zyres se Arkivit Vlore 

dt. 23.09.1993, vendimi i 

Komitetit Ekzekutiv nr.35 

dt.23.02.1980 ka vendosur 

444               444.00                      -                        -                        -   8602               444.00                      -                        -                        -   2,040,932

89



4627 660 01-01-1994 VLORE Vlorë 24 Maj Llambi  Spiro Llambi  Spiro 87 2 10 1995 22828 10000 12828

Nr:1719,Dt

:14-10-

2004,"Instit

ucioni:GJY

Subjekt i shpronesuar Jani Petani
referuar hartes IgjF-50000, toke 

bujqesore.
10000 10000 8604;2765 12828                      -              12,828.0                      -                        -   8604;2765            12,828.0                      -                        -                        -   2,155,037

4628 660 01-01-1994 VLORE Vlorë 24 Maj Llambi  Spiro Llambi  Spiro 87 2 10 1995 1000 1000

Nr:447,Dt:

26-12-

2014,Instit

ucioni:AK

; referuar hartes se 50-60, truall. 

Ky vendim eshte njohur ne 

pronesi te Llambi Spiro

1000            1,000.00                      -                        -                        -   8604;            1,000.00                      -                        -                        -   4,139,400

4629 735 01-01-1994 VLORE Vlorë 28 Nëntori Alush  Zere Astrit Zere 87 2 10 1995 3170 1070 2100

Referuar Vertetimit te faktit 

Juridik nuk mund te percaktohet 

zeri kadastral i origjines se 

prones.Referuar hartes 37-38 

1070 1070 1173;8605 2100                      -                2,100.0                      -                        -   1173;8605              2,100.0                      -                        -                        -   876,728

4630 401 22-11-1993 SHKODER Shkodër Fadil Jera Fadil Jera 694 2 10 1995 999 659 340

Referuar Vertetimit te Pronesise 1960 nuk percaktohet 

dot zeri i

origjines.

Referuar Vertetimit te Pronesise 

1960 nuk percaktohet dot zeri i 

origjines.

Referuar hartes Qytet Vije e 

659 74 585 3168;8597 340 340 0 0 0 8597 340 0 0 0 -1,927,245

4631 2413 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Hamid Beja, Kasem  

Beja
AGIM BEJA 393 2 10 1995 2805 1778 1027

vkkkp mnr 393 dt 02 10 1995 i jep te drejten e 

kompenesdimt per sip e zena por nuk percaktohet sip ne 

dispozitiin e vendimit

Vendim gjykate nr.744 

dt.16.02.1994 ne te cilin eshte 

bazuar vendimi i komisionit nuk 

percakton zerin kadastral te 

1778 1778 8160;3266 1027                 827.0                 200.0                      -                        -   8160;3266              1,027.0                      -                        -                        -   

4632 2413 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Hamid Beja, Kasem  

Beja
AGIM BEJA 392 2 10 1995 1300 691 360

ne dispozitivin e vendimit nr 392 nuk percaktohet sip e 

kthimit

REferuar hartave te vitit '43, toke 

truall.; Vertetim hipotekor nr.265 

dt.12.04.1938 leshuar ne 

dt.26.maj.1993 shprehet per nje 

691 691 8190;3266 360 360 0 0 0 8190 360 0 0 0

4633 2413 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Hamid Beja, Kasem  

Beja
AGIM BEJA 391 2 10 1995 3507 2887 0 620

Ne dispozitiv shprehet per nje siperfaqe e cila trajtohet me 

nenin 12 por nuk percakton siperfaqen e saj.

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines.

REferuar hartave te vitit '43, toke 

truall.
2887 278 2609 8160;3266

0 dhe 

Parablerje:620.0

0

                     -                   620.0                      -                        -   8160;3266                 620.0                      -                        -                        -   

4634 964 31-08-1994 VLORE Vlorë Kuzbaba Qemal Sulo Qemal Sulo 87 2 10 1995 7762 5000 Harta ndodhet ne cilesin e fotokopjes.

vendim gjykate nr.2468 

dt.22.9.94 truall 7762m2 Harta e 

vendimit e paqarte nuk mund te 

percaktohet zeri 

5000                      -                5,000.0                      -                        -   1173;8601              5,000.0                      -                        -                        -   

4635 442 01-01-1994 VLORE Vlorë Skelë Marina  Mati Vangjel Mati 87 2 10 1995 6600 5000 1600

Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje, vertetim 

hipotekor 71, viti 1936 figuron nje cpe toke,  nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.

Referuar hartes v.37-38-toke  

bujqesore.; 
5000 5000 8602;2074 1600                      -                        -                        -                        -   8602;2074              1,600.0                      -                        -                        -   

4636 511 29-03-1994 Korçë Maliq Hysni Mero Sejfi Mero 819 3 10 1995 2146 1380 766
vertetim pronesie nr. 4382, dt. 

02.12.1993: 3000 m2 truall
1380 1380 2902 766               766.00                      -                        -                        -   2902               766.00                      -                        -                        -   162,392

4637 578 18-04-1994 Korçë Maliq Pojan Ali  Rakip Glina Gurtali Glina 821 3 10 1995 180 180
vertetim pronesie nr. 2530, dt. 

21.10.1993: 180 m2 truall
180               180.00                      -                        -                        -   3014               180.00                      -                        -                        -   25,920

4638 542 05-04-1994 Korçë Maliq Pojan Elmas Mahmudaj Besnik Mamudaj 820 3 10 1995 5456 5456

Zeri kadastral i origjines, 

Bujqesore.  Percaktuar nga 

perputhja e prones me harten 

IGJF-Topo-50000.

5456                      -                5,456.0                      -                        -   3014              5,456.0                      -                        -                        -   1,353,088

4639 783 06-10-1993 TIRANE Tiranë Peter Cepunja PETER CEPUNJA 255 3 10 1995 589 30 559

dokument hipotekor nr. 50, dt. 

13.02.1976 - truall; dokumrnt 

hipotekor nr. 50, dt. 13.02.1976 - 

truall

30 30 8380 559               559.00                      -                        -                        -   8380               559.00                      -                        -                        -   37,435,671

4640 61 01-01-1993 VLORE Himarë Lukove Vasil Kocaqi Evanthi Kocaqi 60 3 10 1995 15000 8099 2500

Nr:1175,Dt

:21-12-

2005,"Instit

ucioni:GJY

Vendimi nr. 1175 dt. 21/12/20005, i gjykates se rrethit 

Sarande eshte lene ne fuqi me vendimin nr. 85, dt. 

21.03.2006 te gjykates se Apelit Gjirokaster.Ndaj ketij 

vendimi nuk rezulton te jete ushtruar rekurs sipas 

VERTETTIM KADASTRAL 

DT. 19/01/1995 - TOKE 

BUJQESORE; VERTETTIM 

KADASTRAL DT. 19/01/1995 - 

8099 8099 2518 2500                      -                2,500.0                      -                        -   2518              2,500.0                      -                        -                        -   0

4641 675 14-06-1994 Korçë Maliq Riza Shaban Liçi Xhevair Liçi 826 3 10 1995 1250 1250

vertetim pronesise nr. 9630, dt. 

03.03.1994: 1000 m2 kopesht// 

Zeri kadastral i Origjines, Truall, 

percaktuar duke bere perputhjen 

1250            1,250.00                      -                        -                        -   3014            1,250.00                      -                        -                        -   180,000

4642 723 06-07-1994 Korçë Maliq Bujar Lari, Fiqiri Lari Bujar Lari 827 3 10 1995 3640 3640

per kete siperfaqe u eshte njohur 

e drejta e kompensimit te hjithe 

trashegimtareve te Fiqiri Lari/ 

Zeri kadastral u percaktua duke 

3640            3,640.00                      -                        -                        -   3014            3,640.00                      -                        -                        -   524,160

4643 281 01-01-1901 DURRES Durrës Jalldiz Rubjeka Jalldiz Rubjeka 1065 3 10 1995 200 200
note Transkripti nr.424 

dt.05.03.1957
200               200.00                      -                        -                        -   8514               200.00                      -                        -                        -   3,579,600

4644 662 03-06-1994 Korçë Maliq Risto Thimo Eftimi Mile 825 3 10 1995 1656 1656

Parcela ka mbivendosje me vendimet: 

-Nr.706, dt. 16.06.1995 ne emer te subjektit Ili Gaqi.

-Nr. 513, dt. 27.01.1995 ne emer te subjektit Koli Tilka.

vertetim pronesie nr. 3181, dt. 

04.11.1993: 1656 m2 truall.
1656 1656 0 0 0 2902 1656 0 0 0 351,072

4645 307 11-03-1994 Korçë Maliq
KRESHPANJ,

PENDAVINJ
Koli Risto Vasil Qeleshi 818 3 10 1995 2067 2067 Hartat qe ndodhen ne dosje jane skica nga Komuna ne 

cilesine e fotokopjes.

Nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines per te gjithe 

siperfaqen e trajtuar per 

kompensim, pasi sipas vertetimit 

2067                      -                        -                        -                        -   2275              2,067.0                      -                        -                        -   

4646 737 03-10-1995 Korçë Maliq Osman  Bujari Pëllumb  Bujari 828 3 10 1995 4000 4000

Referuar vertetimeve te 

pronesise te ndodhura ne dosje 

konstatohet se figuron edhe nje 

siperfaqe 1000 m2 kopesht 

4000                 500.0              2,500.0              1,000.0                      -   3903              4,000.0                      -                        -                        -   431,500

4647 650 01-03-1994 SHKODER Shkodër
Rasim Rroji, 

Xheladin Rroji
Sheuki Rroji 244 4 10 1995 960.4 742.3 62 156.1

Nr:1654,Dt

:30-11-

1996,Instit

ucioni:KK

vendim gjykate nr. 3133, date 

28.12.1993, nuk ndodhet ne 

dosje - nuk percaktohet zeri 

kadastralNR. 1654 

742.3 742.3 8594

62.00 dhe 

Parablerje:156.1

0

              218.10                      -                        -                        -   8594               218.10                      -                        -                        -   757,826

4648 166 31-08-1994 Elbasan Gramsh Bajram Bido Lumshi YMER LUMSHI 304 4 10 1995 3120 3120

Vertetimi kadastral 03.11.1993 

shprehet per 3120m2 toke are 

dhe truall. Nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

3120               500.00            2,620.00                      -                        -   1279            3,120.00                      -                        -                        -   2,803,507

4649 244 31-08-1994 Elbasan Gramsh Gani Bilal Myrtezai Neki Myrtezai 302 4 10 1995 1310 1310 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

24.01.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

1310                      -                1,310.0                      -                        -   1279              1,310.0                      -                        -                        -   1,177,114

4650 162 31-08-1994 Elbasan Gramsh Asllan Balliu Tomorr  Balliu 307 4 10 1995 2920 2920

Bazuar ne vertetim kadastral 

12.12.1993 subjekti shpronesuar 

ka disponuar toke bujqesore, 

kullote. Nuk mund te 

2920              1,670.0              1,250.0                      -                        -   1362              2,920.0                      -                        -                        -   2,623,795

4651 366 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ibrahim Sadik Baku KADRI BAKU 309 4 10 1995 1260 1260
vertetim kadastral dt/ 20.12.1993 

- TOKE BUJQESORE
1260                      -                1,260.0                      -                        -   1560              1,260.0                      -                        -                        -   1,132,186

4652 535 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Sulejman  Shahin 

Kryemadhi

SADUSH 

KRYEMADHI
308 4 10 1995 2860 2860

vertetim pronesie nr. 141, dt. 

18.01.1994 nga seksioni i 

kadastres Gramsh: Parcela 

14/7=1987 m2 are.; vertetim 

2860                      -                2,200.0                 660.0                      -   3912              2,860.0                      -                        -                        -   2,569,882

4653 318 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Shaban Haxhi 

Kryemadhi
Shaqir Kryemadhi 305 4 10 1995 4136 4136

dokument kadastral dt. 4/8/1993 

toke bujqesore
4136                      -                4,136.0                      -                        -   3912              4,136.0                      -                        -                        -   3,716,444

4654 408 31-08-1994 Elbasan Gramsh Mersin Halim Tervoli HALIM TERVOLI 306 4 10 1995 4926 4926

Vertetim kadastral Nr.573 

Dt.07.02.1994 shprehet per 

parcela 19/4 1050m2 toke are, 

Parcela 19/6 4100m2 toke are 

4926                      -                4,926.0                      -                        -   2465              4,926.0                      -                        -                        -   4,426,307

4655 416 31-08-1994 Elbasan Gramsh Bektash Jaup Hysa HEKURAN HYSA 303 4 10 1995 7475 7475

Vertetim kadastral Nr.600 

Dt.16.02.1994 shprehet per 

parcela 4/1 7475m2 toke are.

7475                      -                7,475.0                      -                        -   2188              7,475.0                      -                        -                        -   6,716,736

4656 208 07-04-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Hekuran Duralliu Hekuran Duralliu 141 4 10 1995 11 11

vendim te ish KE nr 174 dt 

09.12.1981
11                 11.00                      -                        -                        -   2917                 11.00                      -                        -                        -   9,884

4657 1219 31-08-1994 SHKODER Shkodër Oso Taro Meti Emine Tari 704 4 10 1995 171 311 31

Nr:306,Dt:

26-11-

2009,Instit

ucioni:AK

referuar vertetimit pronesis Nr 

66 Dt 12.06.1951; referuar 

vertetimit pronesis Nr 66 Dt 

12.06.1951 shtepi

311.00 dhe 

Parablerje:31.00
              342.00                      -                        -                        -   8591               342.00                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

4658 643/1 28-02-1994 SHKODER Shkodër Ndrek Kurbini
Trashegimtaret 

Kurbini
870 4 10 1995 14164 11288 2876

referuar dokumetit ligjor te 

ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri i origjines se 

prones, nje cope toke...

11288.00 dhe 

Parablerje:2876.

00

                     -              14,164.0                      -                        -   1209;8593            14,164.0                      -                        -                        -   9,607,216

4659 1045 28-07-1994 SHKODER Shkodër Veli Bala Veli Bala 527 4 10 1995 420 198 222

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES SE 

SHKDORES VITI 1962 SHK 

1:500

198 198 8592 222               420.00                      -                        -                        -   8592               420.00                      -                        -                        -   5,133,660

4660 1355 15-08-1995 SHKODER Shkodër Jonuz  Oroshi Sadetin Oroshi 680 4 10 1995 5600 0 5600

ne vertetimet e pronesise te 

ndodhura ne dosje ka zera 

kadastral te ndryshem dhe nuk 

mund te percaktohet zeri i 

0 dhe 

Parablerje:5600.

00

                     -                5,600.0                      -                        -   8591;1495              5,600.0                      -                        -                        -   0

4661 451 24-08-1993 TIRANE Tiranë Qamil Tare QAMIL TARE 271 4 10 1995 816 696 120
VENDIM GJYKATE NR.2760, 

DT. 16/5/1995 - TRUALL
696 696 8320 120               120.00                      -                        -                        -   8320               120.00                      -                        -                        -   2,758,200

4662 2814 30-08-1994 TIRANE Tiranë Emine Basha SKENDER BASHA 273 4 10 1995 1306 332 974

referuar doc ligjor siperfaqja 

eshte kopesht/ referuar 

dokumentacionit hartografik ky 

kopesht ka qene pjese e shepise 

332 332 8360 974               974.00                      -                        -                        -   8340;8360               974.00                      -                        -                        -   63,387,256

4663 2237 25-03-1994 TIRANE Tiranë Emine Basha EMINE BASHA 273 4 10 1995 1306 332 974

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 259, DT. 3/4/1942 - FLET 

PER TOKE PA CILESUAR 

ZERIN KADASTRAL. ZERI 

332 332 8360 974               974.00                      -                        -                        -   8360               974.00                      -                        -                        -   65,227,806

4664 1538 10-01-1994 TIRANE Tiranë
Abaz Llozi, Idriz 

Cangu, Jakup Daka

MUHARREM 

JAKUP DAKA
403 4 10 1995 381 97 284

dokument hipotekor truall; 

dokument hipotekor nr. 191, dt. 

04/06/1945 - truall

97 97 8140 284               284.00                      -                        -                        -   8140               284.00                      -                        -                        -   9,996,516

4665 1256 16-03-1994 TIRANE Tiranë Ndoc Sheldija NDOC SHELDIJA 257 4 10 1995 1558 462 1096

Nr:64,Dt:2

5-06-

1997,Instit

ucioni:KK

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

853, DT. 3/11/1939 DHE NR. 

553, DT. 24/6/1943 - TRUALL; 

462 462 8270 1096            1,096.00                      -                        -                        -   8270            1,096.00                      -                        -                        -   24,711,561

4666 2387 22-04-1994 TIRANE Tiranë Spiro Papa
VANGJEL 

HAXHISTASA
256 4 10 1995 1300 1047 253

Te dyja keto troje i jane dhene me qera per 99 vjet Llambi 

Aleksit transkriptuar ne nr. 691 date 27.09.1938.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie dt. 

13.09.1993 nga Hipoteka Tirane 

konstatohet se: nuk percaktohet 

1047 1047 8270 253               253.00                      -                        -                        -   8270               253.00                      -                        -                        -   16,943,157

4667 733 01-01-1994 VLORE Vlorë Muradie,Vlorë Ahmet  Blushi Ahmet Blushi 88 4 10 1995 42 42 Vertetim Fakti Juridik, dyqan. 42                 42.00                      -                        -                        -   8601                 42.00                      -                        -                        -   457,926

4668 688 01-01-1994 VLORE Vlorë Lirim Haxhem  Binaj Haxhem Binaj 88 4 10 1995 500 250 250

Vertetim leshuar nga Bashkia 

Vlore mbi shpronesimin per 

efekt ndertimi te godines me 

vendim te Komitetit Ekzekutiv 

250 250 8605 250               250.00                      -                        -                        -   8605               250.00                      -                        -                        -   2,075,000

4669 717 01-01-1994 VLORE Vlorë Lirim Qerim  Gjoni Xhezmi Lloji 88 4 10 1995 980 980

Vertetim pronesie dt. 

13.10.1993, nje cope toke 

referuar hartes se vitit 37-

38,truall

980               980.00                      -                        -                        -   8605               980.00                      -                        -                        -   8,134,000

4670 710 01-01-1994 VLORE Vlorë Vrenez Ollga Konomi Llazar Konomi 88 4 10 1995 150 150

Vertetim pronesie nga Ipoteka 

Vlore dt. 15.06.1993-shteoi me 

nje dhome te larte, nje sallon dhe 

nje katoq, ne lagjen Vrenez dhe 

150               150.00                      -                        -                        -   8601               150.00                      -                        -                        -   1,635,450

4671 954 31-08-1994 VLORE Vlorë 1 Maj Xhevdet  Muçostepa Xhevdet  Muçostepa 88 4 10 1995 250 250

vendim gjykate nr.2375 

dt.13.8.94 250m2 truall, nuk 

mund te percaktohet.Referuar 

hartes IGJF-TRUALL

250               250.00                      -                        -                        -   8604               250.00                      -                        -                        -   1,724,750

4672 739/1 01-01-1994 VLORE Vlorë Kushtrimi Josif  Skrami Veronika Skrami 88 4 10 1995 184 184
Vertetim fakti juridik nr. 593 dt. 

07.03.1994, ndertese banimi.
184               184.00                      -                        -                        -   8605               184.00                      -                        -                        -   1,527,200

4673 722 19-07-1994 VLORE Vlorë Hajro Çakërri Vëllazëria  Gabrani vëllazëria Gabrani 88 4 10 1995 1100 1100

Nr:296,Dt:

16-04-

2009,Instit

ucioni:AK

Referuar vertetimit te faktit 

juridik nr.2367 dt. 23.12.1993, 

ka pasur ne pronesi nje 

shtepi.Referuar hartes 50-

1100            1,100.00                      -                        -                        -   8602            1,100.00                      -                        -                        -   9,793,300

4674 719 01-01-1995 VLORE Vlorë Lagje e Re Qerim  Kojdheli Fatmir Hodaj 88 4 10 1995 800 600 200

Vertetim pronesie vol 12 nr. 41 

vitit 1944, nje cope 

toke/Referuar hartes 37-38 

truall.

600 600 8601 200               200.00                      -                        -                        -   8601               200.00                      -                        -                        -   2,180,600

4675 716 01-01-1994 VLORE Vlorë Vrenez Sava  Andriko Elisabeta Andriko 88 4 10 1995 720 530 190

Referuar Çertifikatës 

Hipotekore, nr.142 date 

17.05.1940, vol 10,  një copë 

tokë të përbërë prej shtatëqind e 

530 530 8605 190               190.00                      -                        -                        -   8605               190.00                      -                        -                        -   1,577,000

4676 666 01-01-1994 VLORE Vlorë Muradie,Vlorë Ibrahim Sulejmani Ibrahim Sulejmani 88 4 10 1995 40 40

Vertetim leshuar nga keshilli i 

Rrethit dt 14.06.1993 ne te cilen 

vertetohet se me Vendimin nr.47 

dt. 12.06.1967 eshte shpronesuar 

40                 40.00                      -                        -                        -   8601                 40.00                      -                        -                        -   436,120

4677 740 01-08-1994 VLORE Vlorë Skelë Brahim  Ramadanaj Brahim Ramadanaj 88 4 10 1995 500 500
Vertetim pronesie dt. 

16.03.1993, truall
500               500.00                      -                        -                        -   8602               500.00                      -                        -                        -   5,451,500

4678 695 01-01-1994 VLORE Vlorë Skelë Sefer  Arapi Bashkim Arapi 88 4 10 1995 1000 1000

Nr:2492,Dt

:31-03-

2011,"Instit

ucioni:GJY

; vertetim pronesie 117 e vitit 48 

nje cope toke, nuk percaktohet

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES TE VITIT 

1000                 800.0                      -                        -                        -   8604;              1,000.0                      -                        -                        -   7,006,210

90



4679 699 01-01-1901 VLORE Vlorë 24 Maj Bastri  Qemali Bastri Qemali 88 4 10 1995 88 1000
vertetim pronesie dt.23.11.1993, 

nje cope toke.
1000                      -                1,000.0                      -                        -   1173;8604              1,000.0                      -                        -                        -   689,900

4680 683 01-01-1994 VLORE Vlorë Pavaresia Kozma  Hondro Kozma Hondro 88 4 10 1995 300 300

Referuar vertetimit te faktit 

juridik nr.750 dt.25.03.1994, nuk 

mund te percaktohet

Referuar hartes se 37-38, truall.

300               300.00                      -                        -                        -   8602               300.00                      -                        -                        -   3,270,900

4681 743 01-01-1994 VLORE Vlorë 24 Maj Arif  Hoxha Skender Hoxha 88 4 10 1995 4000 4000

Referuar vertetim pronesie dt. 

20.08.1993,  te vitit 1950-1952, 

ne nr rendor 20 ne emer te Arif 

Hoxha ka pasur ne pronesi 2000 

4000              2,000.0              2,000.0                      -                        -   8604;2765              4,000.0                      -                        -                        -   15,177,800

4682 5613 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj Mehmet Hyseni Mehmet Hyseni 97 4 10 1995 6000 6000

vertetim kadastral dt. 04/08/1994- 

toke bujqesore
6000                      -                6,000.0                      -                        -   2424              6,000.0                      -                        -                        -   4,530,708

4683 79 27-07-1994 DURRES Krujë Borizane
Bajram  Shima, 

Sejfulla  Shima
 103 4 10 1995 11258 2713 8545

zeri kadastral toke bujqesore, 

sipas hartes se vitit 1937.; 

dokument kadatral dt. 12.5.1994 

- nuk percaktohet pasi ka dy 

2713 2713 1247 8545                 720.0              7,825.0                      -                        -   1247              8,545.0                      -                        -                        -   2,922,963

4684 343 31-08-1994 Elbasan Gramsh Beqir Hima Refat Hima 310 4 10 1995 1150 1150

Harte e paqarte, harta ne formen e skices pa te dhena 

hartogradike. Prona nuk pozicionohet. Ne pamundesi te 

percaktimit te zerit kadastral te origjines nga harta eshte 

vendos kategoria me vlere me te ulet e njesise 

vertetim kadastral dt. 3/8/1994, - 

toke bujqesore (parcela 2/1); 

vertetim kadastral dt. 3/8/1994, - 

nuk percaktohet pasi ka dy zera 

1150                      -                   560.0                 590.0                      -   1560              1,150.0                      -                        -                        -   1,033,344

4685 361 16-08-1993 TIRANE Tiranë
Milto Dushi, Sotir 

Dushi

MILTO SOTIR 

DUSHI 
387 4 10 1995 3525 2305 1220

Nr:32,Dt:3

0-04-

2007,Instit

ucioni:AK

Nuk eshte percaktuar siperfaqja per te drejten e 

parablerjes 

Subjekti e ka humbur te drejten e parablerjes

ne dosje mungon doc ligjor

Referuar hartes Topo te vitit 50-

60 zeri kadastral i origjines toke 

truall.; mungon doc ligjor

2305 2305 8140 1220 760 0 0 0 8140 760 0 0 0

4686 329 01-01-1996 VLORE Sarandë Heremecb Laske Papagjika Orest Papagjika 148 4 10 1995 0 1990.5

 NE VENDIMI NUK PERCAKTOHET SIPERFAQJA   

E NJOHUR PER PARABLERJE. Siperfaqja e parablerjes 

eshte hedhur mbi bazen e matjeve ne harte. Harta me vule 

bashkie.

NUK PERCAKTOHET PASI 

NE VENDIM NUK CITOHET 

DOKUMENTI TE CILIT I 

REREROHET/ NUK ESHTE 

0 dhe 

Parablerje:1990.

50

                     -                        -                1,990.5                      -   2806;8641              1,990.5                      -                        -                        -   0

4687 712 28-06-1994 VLORE Vlorë
Teferic,Llakat

und
Ahmet Shehu Lumturi Rexha 88 4 10 1995 5000 5000

Nga pozicionimi i pronës dhe verifikimi i dipozitivit të 

vendimit  rezultoi se subjektit Ahmet Shehu me vendimin 

nr.88, datë 04.10.1995 i është njohur pronësia për 5000 

m2 ndërkohë që harta që shoqëron vendimin ka të 

Nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines referuar 

dokumentacionit ligjor te 

ndodhur ne dosje pasi sipas 

5000                      -                5,000.0                      -                        -   1173;8601              5,000.0                      -                        -                        -   

4688 687 01-01-1994 VLORE Vlorë Varosh Hekuran  Dalani Hekuran Dalani 88 4 10 1995 3600 3600
Vendimi mbivendoset me subjektin Musa Sharra.

Mbivendosja eshte pothuajse totale.

Referuar vertetimit te pronesise 

nene 131 vitit 1935 ka pasur ne 

pronesi nje cair prej 3 vreten.

3600                      -                        -                3,600.0                      -   1173;8603              3,600.0                      -                        -                        -   3,925,080

4689 416 01-01-1994 VLORE Vlorë 4 Heronjt Ymer Adem Boraku Durim Boraku 88 4 10 1995 5600 300 3300

Per siperfaqen e kompensimit nuk ka harte vendimi, ka 

disa skica ne te cilat nuk perputhet siperfaqja me ato qe 

eshte shprehur vendimi.Siperfaqja e kthimit ka 

mbivendosje me vendimin Nr.98 dt.20/03/1996 Sub:Hasan 

Harta e vendimit e paqarte nuk 

mund te percaktohet zeri 

kadastral.; vendim gjykate 

nr.1899 dt.27.06.1995 truall 

300 300 1173;8601 3300                      -                        -                        -                        -   8601              3,300.0                      -                        -                        -   

4690 3132 26-04-2018 Fier Fier Llazi Ongari Dritan Dimo 201 5 10 1995 1755 406 1349

Nr:2493,Dt

:02-10-

1996,"Instit

ucioni:GJY

Per tu verifikuar gjate fazes se aplikimit ne lidhje me 

mbivendosje me vendimin e subjektit: Trifon Toska.

Mungon dokumentacioni ligjor 

ne dosje.

Me shkresen nr. 6565 prot., dt 

13.09.2018 subjekti ka 

406 406 8534 1349            1,349.00                      -                        -                        -   8534            1,349.00                      -                        -                        -   17,392,657

4691 156 18-11-1993 Fier Fier L.Kastriot Fr Vasil Shqepa Naunka Shqepa 182 5 10 1995 300 300

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

ne baze te Hartes Topo-25000 

V.50-60.

300               300.00                      -                        -                        -   8531               300.00                      -                        -                        -   3,737,400

4692 5697 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj Izvor Xhevit  Malkaj Arif Malkaj 98 5 10 1995 7700 7700

vertetim kadastral dt. 3/3/1994 - 

toke bujqesore
7700                      -                7,700.0                      -                        -   1990              7,700.0                      -                        -                        -   4,652,014

4693 120 22-03-1994 SHKODER Shkodër Casd Velipoje Zef Ndoke Maci Marash Zef Maci 348 5 10 1995 11000 11000

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

ne baze te Hartes Topo-25000 

V.50-60.

11000                      -              11,000.0                      -                        -   1358            11,000.0                      -                        -                        -   2,970,000

4694 460 23-05-1995 SHKODER Vau i Dejës Mjede  Ahmet Dufalia
Mustaf Ahmet 

Dufalija
343 5 10 1995 10700 5000 5700

Zeri i origjines nuk percaktohet 

dot sepse ne baze te Vertetimit 

Te  Pronesis se vitit 1947  

siperfaqa del shume e madhe  

5000.00 dhe 

Parablerje:5700.

00

                     -              10,700.0                      -                        -   2702            10,700.0                      -                        -                        -   1,350,000

4695 309 30-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Rranxa   Simon Cub Luka Hile Simon Lukaj 345 5 10 1995 2300 1300 1000

ZERI KADASTRAL TOKE 

ARE SIPAS HARTES SE VITIT 

1937

1300.00 dhe 

Parablerje:1000.

00

                     -                2,300.0                      -                        -   3205              2,300.0                      -                        -                        -   351,000

4696 446 23-01-1995 SHKODER Vau i Dejës LacVau Dejes  
Dila Tanushi, Zef 

Tanushi
Bibe Zef Tanushi 346 5 10 1995 10250 3000 7250

Ne baze te Vertetimit te leshuar 

nga Seksioni i Kadastres 

Shkoder date 21.1.1994 referuar 

rregjistrit te vitit 1946 siperfaqa 

3000.00 dhe 

Parablerje:7250.

00

                     -              10,250.0                      -                        -   2363            10,250.0                      -                        -                        -   810,000

4697 1192 05-11-1993 TIRANE Tiranë Hile Mosi GJYLE ÇELIKU 415 5 10 1995 1462.3 1462.27

Ref. dok. ligjor Note 

transkriptimi dt. 12.08.1937; Akt 

Njoftuni Pronesie dt. 21.12.1942 

dhe Akt Pronesije dt. 30.06.1928 

1462.27            1,462.27                      -                        -                        -   8160            1,462.27                      -                        -                        -   97,926,760

4698 2663 07-02-1995 TIRANE Tiranë Mahmut Tafa MALIQ TAFA 420 5 10 1995 7079 3520 3089 470

Zeri kadastral eshte toke 

bujqesore referuar hartes se vitit 

1937

3520 3520 8170;1604

3089.00 dhe 

Parablerje:470.0

0

                     -                3,559.0                      -                        -   8170;1604              3,559.0                      -                        -                        -   0

4699 1073 29-10-1993 TIRANE Tiranë Zejnel Kruja ZENEL KRUJA 275 5 10 1995 447.5 287.5 0 160
-vertetim pronesie nr.29 

dt.10.2.1951 shtepi
287.5 287.5 8360

0 dhe 

Parablerje:160.0

0

              160.00                      -                        -                        -   8360               160.00                      -                        -                        -   0

4700 156 21-09-1993 VLORE Sarandë Sarandë Adem Didati trashëgimtarët 155 5 10 1995 1000 1000

Nr:155/1,D

t:29-03-

1996,Instit

ucioni:ZRK

vendim gjykate nr. 111, dt. 

7/2/1995 - truall
1000            1,000.00                      -                        -                        -   8642            1,000.00                      -                        -                        -                       (0.00)

4701 274 17-03-1994 VLORE Sarandë Sarandë Xhevo  Sejko Xhevo Sejko 149 5 10 1995 800 481 319

vendim gjykate nr. 373, dt. 

10/6/199 dhe akt shpronesim nr. 

11, dt. 23/5/1967 - truall

481 481 8641 319               319.00                      -                        -                        -   8641               319.00                      -                        -                        -   3,437,863

4702 150 05-10-1995 VLORE Sarandë Sarandë Illo Papadhima 
Theodhora 

Papadhima
153 5 10 1995 300 300

Nr:153/1,D

t:29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

vendim gjykate nr. 97, dt. dt. 

24.02.1994 - truall
300               300.00                      -                        -                        -   8641               300.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

4703 171 03-12-1993 Fier Fier
Aristotel Verria, 

Llazar Verria
Llazar Verria 183 5 10 1995 1540 16 1364 160

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

ne baze te Hartes Topo-25000 

V.50-60.

16 16 8532

1364.00 dhe 

Parablerje:160.0

0

           1,524.00                      -                        -                        -   8532            1,524.00                      -                        -                        -   16,992,712

4704 73 05-06-2008 Berat Berat Asaf Xhufi Agron Xhufi 268 5 10 1995 590 590
Note Transkriptimi nr. 10 dt. 

11.02.1950, nje shtepi.
590               590.00                      -                        -                        -   8501               590.00                      -                        -                        -   2,467,970

4705 187 05-10-1995 VLORE Sarandë Sotir Duda Perikli Duda 154 5 10 1995 895 895

Nr:154/1,D

t:29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

dokument arkivor TEKNIK nr. 

322, dt. 18.5.95 -NUK 

PERCAKTOHET
895               895.00                      -                        -                        -   8641               895.00                      -                        -                        -   571,181

4706 113 24-11-2008 Berat Berat Idajete  Vrioni
Entela  Abedini, 

Gjylyshah  Shkurti
269 5 10 1995 1531 1531

vendim gjykate nr.166 

dt.26.03.1960 shtepi por nuk 

mund te percaktohet zeri i 

origjines

1531            1,531.00                      -                        -                        -   8501            1,531.00                      -                        -                        -   6,404,173

4707 58 04-03-2008 Berat Berat Jani  Ziu Eleonora  Ziu 251 5 10 1995 200 200

Nr:262,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

200               200.00                      -                        -                        -   8502               200.00                      -                        -                        -   -203,400

4708 449 09-03-1995 SHKODER Vau i Dejës LacVau Dejes  Luk Tom Tanushi Zef Luke Tanushi 347 5 10 1995 8950 1450 7500

Ne dosje ndodhet nje Kerkese Padi  e cila kundershton 

Vendimin e Komisionit. 

ka kaluar afati i heqjes dore nga parablerja

Zeri i origjines nuk percaktohet 

dot sepse ne baze te Vertetimit 

te Pronesis 1947  del se prona ka 

nje shtrirje shume te madhe : 

1450.00 dhe 

Parablerje:7500.

00

                     -                8,950.0                      -                        -   1466;8598              8,950.0                      -                        -                        -   

4709 1070 29-10-1993 TIRANE Tiranë Ymer, Jonuz Bakalli YMER BAKALLI 276 5 10 1995 11000 10939 71

Vendimi Nr.276, Dt.05.10.1995 eshte hedhur prona totale 

e njohur, ne harte nuk jane kontoruar sip per kompensim 

dhe kthimit.

Referuar hartes I.GJ.F te vitit 

1941 zeri kadastral i origjines 

toke bujqesore.; Referuar 

dokumentacionit ligjor, 

10939 10939 3993;8330 71                      -                     71.0                      -                        -   3993;8330                   71.0                      -                        -                        -   0

4710 150 24-10-1993 VLORE Sarandë Sarandë Skënder  Kobure Skënder  Kobure 152 5 10 1995 300 300

Prona me siperfaqe 200m me status aktiv per kompesim, 

ka mbivendosje me subjektin Muho Sejko( i kompesuar 

fizikisht) dhe NUREDIN LAZE

vendim gjykate nr. 552, dt. 

3/8/1994 dhe aKT 

SHPRONESIMI NR. 35, 

DT.26/4/1967 - TRUALL

300 300 0 0 0 8642 300 0 0 0 3,233,100

4711 699 16-02-1994 Korçë Korçë Korce Albert Camani Albert Camani 1078 6 10 1995 104 104

Note Transkriptimi Nr.1587/24 

Dt.13.07.1960 shprehet per 

shtepi.

104               104.00                      -                        -                        -   8564               104.00                      -                        -                        -   887,848

4712 2575 01-01-1901 TIRANE Tiranë Mehmet Daja MEHMET DAJA 279 6 10 1995 17787 8069 0 7198

Nr:653,Dt:

18-12-

1995,Instit

ucioni:KK

Prona vertetohet mga vertetimi i 

pronesise regjistri ipotekor 

Nr.146/146 date 29 janar 1928 

figuron e regjistruar nje toke qe 

8069 8069 8340;3993

0 dhe 

Parablerje:7198.

00

                     -                7,148.0                      -                        -   8340;3993;              7,198.0                      -                        -                        -   -239,729,990

4713 1257 31-08-1994 Korçë Korçë Korce Taqi Fundo Nikollaq Fundo 1084 6 10 1995 200.1 10.4 171.3 18.4

Shenim ne vendim Dizpozitivi pika 5 dhe 6 : Nga Prona e 

kthyer ne emer te Nikollaq Fundos perfitojne : Fillereti 

Fundi ,Klito Fundo, Elisabeta Pocari dhe Emil fundo nga 

1/4 pjese sejcili prej prones. 

Sipas Regjistrave te Pronesise te 

viteve 1940-50 Dyqan.; Sipas 

Regjistrave te Pronesise te viteve 

1940-50 Dyqane; Sipas 

10.4 10.4 8564
171.30 dhe 

Parablerje:18.40
                115.5                   74.2                      -                        -   8562;8561;1101                 189.7                      -                        -                        -   896,131

4714 220 18-03-1994 Elbasan Elbasan Demir Lule GANI LULE 220/2 6 10 1995 50 50

vertetim pronesie nr.323, dt. 

14.06.1993, radhori 26, 

nr.rendor 124.

50                 50.00                      -                        -                        -   8523                 50.00                      -                        -                        -   638,200

4715 121 24-12-1993 Elbasan Elbasan
Skënder 

Dervishhasani
SABRI HASANI 121/2 6 10 1995 526 526

vendim shpronesimi nr 177 dt 

07.09.1990
526               526.00                      -                        -                        -   8522               526.00                      -                        -                        -   6,713,864

4716 290 01-01-1995 Fier Lushnjë ardenice Faslli Vasjari Isa Vasjari 272 6 10 1995 5000 5000

Referuar vendimit nr1440 

dt11.11.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 5000m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

5000                      -                5,000.0                      -                        -   1033              5,000.0                      -                        -                        -   1,820,000

4717 328 01-01-1995 Fier Lushnjë Arrez Todi Mitri Vasil Mitri 273 6 10 1995 6400 6400

Vertetim Fakti Juridik nr. 695 dt. 

18.05.1994 ka pasur ne pronesi 

nje toke e cila eshte tjetersuar ne 

truall por pa percaktuar zerin 

6400                      -                6,400.0                      -                        -   1047              6,400.0                      -                        -                        -   3,077,984

4718 270 01-01-1995 Fier Lushnjë Bubullime Hekuran Buzi Shefqet Buzi 270 6 10 1995 400 400

Referuar vendimit nr971 

dt20.07.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 400m2 

truall.

400               400.00                      -                        -                        -   1295               400.00                      -                        -                        -   359,424

4719 303 01-01-1995 Fier Lushnjë Kamcisht Hekuran Shazivari Hamza Sheziravi 296 6 10 1995 14795 10000

referuar vendimit nr668 

dt12.05.1995 vertetimin e faktit 

te pronsis mbi nje siperfaqe 

14795 Nuk percaktohet zeri 

10000                      -              10,000.0                      -                        -   2060            10,000.0                      -                        -                        -   6,312,800

4720 287 01-01-1995 Fier Divjakë cerme e vogel Ahmet Arapi Hamit Arapi 264 6 10 1995 19152 10000

Referuar vendimit nr663 

dt12.05.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 19152m2 

toke e tjetersuar ne truall Nuk 

10000                      -              10,000.0                      -                        -   2271            10,000.0                      -                        -                        -   6,312,800

4721 285 01-01-1995 Fier Lushnjë Plug

Konxhe  Prifti,  

Prendi   Prifti, Trushi 

Prifti

Liri Zguro 261 6 10 1995 12000 12000

Referuar vendimit nr960 

dt18.07.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 12000m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

12000                      -              12,000.0                      -                        -   2999            12,000.0                      -                        -                        -   10,782,720

4722 255 06-10-1993 Korçë Korçë Korce Mihal Manastirlliu Agathoniqi Rusi 1081 6 10 1995 15800 10492.5 87.5

Vertetim pronesie Nr.6 

Dt.11.1922 leshuar ne 

Dt.23.07.1993 shprehet per 7 

dynym, 4 dynym e tre evlek toke 

10492.50 dhe 

Parablerje:87.50
                     -              10,580.0                      -                        -   8561;1101            10,580.0                      -                        -                        -   8,957,447

4723 1154 29-08-1994 Korçë Korçë Korce 
Muhamer Abedin 

Liço
Ylli Liço 1089 6 10 1995 1074.8 1074.8

vendimi mbivendoset me v. 661 dt 24.02.1995,  ne emer 

te Sabajdin Shkoza ne siperfaqen 160m2

Vertetim pronesie Nr.295/20 

Dt.12.04.1947 leshuar ne 

Dt.17.05.1993 shprehet per 

shtepi dhe dyqane.

1074.8            1,074.80                      -                        -                        -   8564            1,074.80                      -                        -                        -   9,175,568

4724 1112 24-08-1994 Korçë Korçë Korce Pavlina Cipi Viktor Prodani 1072 6 10 1995 183 183

Vertetim pronesie Nr.869/24 

Dt.23.05.1958 leshuar ne 

Dt.01.06.1994 shprehet per 

truall.

183               183.00                      -                        -                        -   8561               183.00                      -                        -                        -   1,562,271

4725 314 14-10-1993 Korçë Korçë Korce Dhimitraq Ilia Skëndi Dhimitraq Ilia Skëndi 1077 6 10 1995 80 80

Vertetim pronesie Nr.645/25 

Dt.09.08.1962 shprehet per nje 

shtepi.

80                 80.00                      -                        -                        -   8562                 80.00                      -                        -                        -   724,400

4726 899 28-08-1994 Korçë Korçë Korce Kristo Bezhani Kristo Bezhani 1079 6 10 1995 7000 7000

Vendim gjykate Nr.319 

Dt.22.02.1994 bazuar ne 

deshmitar. Nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

7000                      -                7,000.0                      -                        -   8561;1101              7,000.0                      -                        -                        -   5,975,900

4727 807 21-03-1994 Korçë Korçë Korce Llazi Barmashi Llazi Barmashi 1088 6 10 1995 122.7 122.7 Ezauruar me vendim AKKP/2009.

Vertetim pronesie Nr.272/1 

Dt.31.03.1947 leshuar ne 

Dt.21.10.1993 shprehet per nje 

shtepi me oborr.

122.7               122.70                      -                        -                        -   8561               122.70                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

4728 1072 16-08-1994 Korçë Korçë Korce Guri Lubonja Vaskë Lubonja 1070 6 10 1995 122.8 122.8

Gjykata e Paqit Korce 

Dt.14.08.1940 shprehet per nje 

shtepi.

122.8               122.80                      -                        -                        -   8562               122.80                      -                        -                        -   1,111,954

4729 898 28-03-1994 Korçë Korçë Korce 

Angjeliqi Bezhani, 

Dhimitraq Bezhani, 

Efterpi Bezhani, 

Theodhoraq Bezhani

Kristo Bezhani 1080 6 10 1995 423 423

Vertetim pronesie Nr.1355/24 

Dt.16.11.1958 shprehet per 

truall.

423               423.00                      -                        -                        -   8562               423.00                      -                        -                        -   3,830,265

4730 924 11-04-1994 Korçë Korçë Korce Demir Kadiu Sulejman  Kadiu 1090 6 10 1995 339.5 339.5

Vendim gjykate Nr.383 

Dt.01.03.1994 shprehet per 

shtepi.

339.5               339.50                      -                        -                        -   8564               339.50                      -                        -                        -   2,898,312

91



4731 1152 29-08-1994 Korçë Korçë Korce Kristaq Faberi Vangjel Faberi 1086 6 10 1995 518.3 21.6 496.7

Vertetim pronesie Nr.20/20 

Dt.20.10.1947 leshuar ne 

Dt.21.10.1993 shprehet per nje 

godine ndodhur ne treg.

21.6 21.6 8564 496.7               496.70                      -                        -                        -   8564               496.70                      -                        -                        -   4,240,328

4732 920 10-05-1994 SHKODER Shkodër Adlije  Bakalli Bahri Bakalli 562 6 10 1995 840 652 188

Sipas Vertetimit te Zyres se 

Hipotekes Shkoder dt.  

17.10.1995, Rreferuar Radhorit 

te Pronesise nr. 106  date 13 

652 652 8592 188               188.00                      -                        -                        -   8592               188.00                      -                        -                        -   2,297,924

4733 423 30-11-1993 SHKODER Shkodër
Sulejman Dibra 

(Balla)

Xhemal Sulejman 

Balla
684 6 10 1995 640 388 252

Vertetim i Zyres Kadastrale 

Shkoder leshuar dt. 26.11.93, 

referuar librit te pronesive te 

qytetit Shkoder te vitit 1962, 

388 388 8594;2302 252                      -                   252.0                      -                        -   8594;2302                 252.0                      -                        -                        -   0

4734 2408 11-05-1994 TIRANE Tiranë Hasan Bulku BEDRI BULKU 277 6 10 1995 10500 5000 500

DOKUMENTI HIPOTEKOR 

NR. 66, DT. 05/02/1944, KU 

MBESHTETE VENDIMI , 

NUK JEP TE DHENA TE 

5000 5000 8340;1066 500                      -                   500.0                      -                        -   8340;1066                 500.0                      -                        -                        -   0

4735 1239 10-11-1993 TIRANE Tiranë Spiro Kallço EFTIQI HOBDARI 278 6 10 1995 1204 308 643 253

vertetim hipotekor nr. 65, dt. 

22/3/1948 flet per 2/3 e nje 

godime dhe trualli

308 308 8360

643.00 dhe 

Parablerje:253.0

0

              896.00                      -                        -                        -   8360               896.00                      -                        -                        -   43,061,067

4736 236 31-03-1994 TIRANE Kavajë Zafira Avrami

Kostandin Avrami, 

Mark Avrami, 

Valentina Avrami, 

Vangjel Avrami , 

320 6 10 1995 360 360

Referuar dokumentacionit qe 

gjendet ne dosje, Vendim nr. 58 

date 19.03.1994 i Gjykates se 

Rrethit Kavaje dhe vertetimit te 

360               360.00                      -                        -                        -   8551               360.00                      -                        -                        -   2,788,200

4737 596 17-05-1995 Elbasan Elbasan Muharrem  Hima
Emine Hima, 

Mehmet  Serica
596/2 6 10 1995 4860 560 4300

Mbivendosje me Vendimin Nr.628, Dt.03.05.2002, 

subjekti Sanije Balla.

Referuar hartes I.GJ.F te vitit 

1941 zeri kadastral i origjines 

toke bujqesore.

560 560 3827;8523 4300                      -                4,300.0                      -                        -   3827;8522              4,300.0                      -                        -                        -   4,786,168

4738 269 01-01-1995 Fier Divjakë Divjake Naum Prifti Llamber Prifti 256 6 10 1995 20800 1820 7180

Referuar vendimit nr404 

dt13.03.1995 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 20800m2  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

1820 1820 3848;1492 7180                      -                        -                        -                7,180.0 3848;1492              7,180.0                      -                        -                        -   5,698,181

4739 304 01-01-1995 Fier Lushnjë ardenice Nuredin Zoto Enver Zoto 265 6 10 1995 8000 8000

Mbivendosje me vendimin Nr.306, Dt.30.11.1995 , 

subjekti Qamil Gazepi.

Referuar vendimit nr699 

dt18.05.1994 vertetimin e faktit 

pronesis mbi nje siperfaqe 

8000m2 Nuk percaktohet zeri 

8000                      -                8,000.0                      -                        -   1033              8,000.0                      -                        -                        -   5,050,240

4740 222 01-01-1995 Fier Lushnjë Ardenice Elmaz Zoto Shefit Zoto 267 6 10 1995 5600 5600

Referuar vendimit nr635 

dt05.05.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 5.6 

dylym Nuk percaktohet zeri 

5600                      -                        -                        -                5,600.0 1033              5,600.0                      -                        -                        -   2,636,256

4741 293 01-01-1995 Fier Lushnjë Kadi Pashaj Muharrem Kembora Irfan Kembora 271 6 10 1995 6970 6970

Referuar vendimit nr729 

dt25.05.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 6790m2  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

6970                      -                        -                        -                6,970.0 1047              6,970.0                      -                        -                        -   2,270,163

4742 228 01-01-1995 Fier Lushnjë Ballagat Shefit Sharka Osman Sharko 262 6 10 1995 2400 2400

Referuar vendimit nr240 

dt16.02.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 2400 m 

toke bujqesore e kthuer ne truall

2400                      -                2,400.0                      -                        -   1081              2,400.0                      -                        -                        -   2,156,544

4743 326 01-01-1995 Fier Divjakë Divjake Simon Biti Ristan Biti 253 6 10 1995 800 800 Vendimi krijon mbivendosje

Vertetim Fakti Juridik nr. 342 dt. 

22.06.1994 nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se pronave

800 800 0 0 0 1492 800 0 0 0

4744 274/1 01-01-1995 Fier Divjakë Divjake Siku Gjini Gori Gjini 274 6 10 1995 20600 10000 1060
Harta fotokopje. Eshte hedhur vetem sip per kompensim, 

sip e kthimit nuk pozicionohet.

Referuar vendimit nr600 

dt27.04.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 20600m2.

Zeri Kadastral nuk percaktohet 

10000 10000 1708;1492 1060                      -                1,060.0                      -                        -   1708;1492              1,060.0                      -                        -                        -   0

4745 270 01-01-1995 Fier Lushnjë Imsht Ibrahim Xhindole Ibraihim Xhindole 257 6 10 1995 15600 10000

Referuar vendimit nr1000 

dt27.07.1994 vertetimi e faktit 

pronsis per siperfaqen 15600m2.

Zeri Kadastral nuk percaktohet 

10000                      -              10,000.0                      -                        -   1984            10,000.0                      -                        -                        -   6,312,800

4746 271 01-01-1995 Fier Lushnjë Imsht Mahmut Xhindole Xhemal Xhindole 268 6 10 1995 14100 10410 Harta vetem me firme nga urabnistika

Referuar vendimit nr999 

dt27.07.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 14100m2 

tokë e tjetersuar ne truall Nuk 

10410                      -              10,410.0                      -                        -   1984            10,410.0                      -                        -                        -   6,681,210

4747 334 01-01-1995 Fier Lushnjë Kosov e Vogel Islam Nezha Muharrem Nezha 260 6 10 1995 11600 1600 8400

Vertetim Fakti Juridik nr. 681 dt. 

16.05.1994 ka pasur ne pronesi 

nje toke e cila pjeserisht eshte 

tjetersuar ne truall por pa 

1600 1600 2238 8400                      -                8,400.0                      -                        -   2238              8,400.0                      -                        -                        -   7,373,504

4748 318 01-01-1995 Fier Lushnjë Thinosaj Abaz Sula Rrapi Sula 258 6 10 1995 5000 5000

Referuar vendimit nr583 

dt25.04.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 5000m2  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

5000                      -                5,000.0                      -                        -   3590              5,000.0                      -                        -                        -   4,492,800

4749 296 01-01-1995 Fier Lushnjë Thanasaj Mesut Sula Bajram Sula 259 6 10 1995 3375 3375

Referuar vendimit nr585 

dt25.04.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 3375m2  

Referuar hartes Topo te viteve 

3375 3375 0 0 0 3590 3375 0 0 0 3,032,640

4750 297 01-01-1995 Fier Divjakë Divjake Fshat Koli Petushi Vasil Petushi 275 6 10 1995 10000 5244 0

Ne vendim nuk eshte shprehur sa eshte siperfaqa e 

parablerjes.

Subjekti e ka humbur te drejten e parblerjes

Ne vendim nuk eshte shprehur 

sa eshte siperfaqa e parablerjes.

Zeri Kadastral nuk percaktohet 

nga Hartat.; Referuar vendimit 

5244 5244 1492 0 0 0 0 0 1492 0 0 0 0 -2,695,416

4751 968 06-06-1994 Korçë Korçë Korce Kristaq Qirinxhi  1074 6 10 1995 282.5 244 38.5

Subjekti shpronesuar Kostaq Qirinxhiu. Dokumentacionit 

ligjor qe jemi bazuar per percaktimin e zerit kadastral te 

origjines gjendet ne cilesine e fotokopjes ne dosje.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

01.03.1993 Hipoteka Korce 

konstatohet se: zeri kadastral i 

244 244 8562 38.5 38.5 0 0 0 8562 38.5 0 0 0 348,618

4752 1002 30-06-1994 Korçë Korçë Korce 
Petraq Symace, Spiro 

Symace
Naum Furxhi 1064 6 10 1995 32.8 32.8

Vertetimpronesie Nr.198/26, 

dt.25.05.1965, nje furre me 

aneks

32.8 32.8 0 0 0 8564 32.8 0 0 0 280,014

4753 526 21-01-1994 SHKODER Shkodër
Hasan   Muho 

Kastrati
Jup Kastrati 695 6 10 1995 161 161

MBIVENDOSJE TOTALE ME SUBJEKTIN E 

SHPRONESUAR SKENDER SHKRELI

MBIVENDOSJE TOTALE ME 

SUBJEKTIN E 

SHPRONESUAR SKENDER 

SHKRELI

161 161 0 0 0 8593 161 0 0 0 1,370,271

4754 339 23-08-1994 TIRANE Kavajë Mihal Simaku NASI SIMAKU 321 6 10 1995 346 346

Bazuar ne vertetimi e pronesise 

zeri kadastral i origjines figuron 

truall

346 346 0 0 0 8551 346 0 0 0 2,679,770

4755 2814 30-08-1994 TIRANE Tiranë Emine Basha SKENDER BASHA 281 9 10 1995 800 800

referuar doc ligjor siperfaqja 

eshte kopesht/ referuar 

dokumentacionit hartografik ky 

kopesht ka qene pjese e shepise 

800               800.00                      -                        -                        -   8360               800.00                      -                        -                        -   53,575,200

4756 2237 25-03-1994 TIRANE Tiranë Emine Basha EMINE BASHA 281 9 10 1995 800 800

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 496, DT.4/11/1930 - NUK 

PERCAKTOHET.ZERI 

KADASTRAL TRUALL SIPAS 

800               800.00                      -                        -                        -   8360               800.00                      -                        -                        -   53,575,200

4757 1900 01-01-1901 TIRANE Tiranë

Dervish Shkoza, 

Skender Shkoza, 

Vera Shkoza, 

Xhevrije Shkoza

SKENDER 

SHKOZA
430 9 10 1995 282 15 267

Nr:78,Dt:2

1-06-

2002,Instit

ucioni:KK

Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.68, dt.03.04.1971: 

nje shtepi ne lagjen S.Pashe te 

Tiranes e perbere prej dy 

15 15 8140 267               267.00                      -                        -                        -   8140               267.00                      -                        -                        -   9,398,133

4758 2708 22-08-1994 TIRANE Tiranë Maliq  Kullakshi ALI KULLAKSHI 431 9 10 1995 3584 2574.3 1009.7

"Nr:1497	

",Dt:02-04-

2004,"Instit

ucioni:GJY

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie dt 

01.02.1992 nga Hipoteka Tirane 

konstatohet se: nuk percaktohet 

2574.3 2574.3 8140 1009.7            1,009.70                      -                        -                        -   8140            1,009.70                      -                        -                        -   35,540,430

4759 235 05-08-1993 TIRANE Tiranë Hamid Sallaku BLENDI SALLAKU 424 9 10 1995 780 82.5 0 697.5
vertetim pronesie nr.64 date 

17.03.1953
82.5 82.5 8150

0 dhe 

Parablerje:697.5

0

              697.50                      -                        -                        -   8150               697.50                      -                        -                        -   0

4760 1894 02-03-1994 TIRANE Tiranë Naile Puka NAILE PUKA 409 9 10 1995 805 626 179
note transkriptimi nr. 708,  dt. 

8/9/1939- truall
626 626 8160 179               179.00                      -                        -                        -   8160               179.00                      -                        -                        -   11,987,451

4761 1086 01-11-1993 TIRANE Tiranë
Filip Korra, Grigor 

Korra
JORGJI KORRA 282 9 10 1995 12.6 12.6 Subjekti shpronesuar eshte Grigor Korra

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

29.01.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: ne 

12.6                 12.60                      -                        -                        -   8360                 12.60                      -                        -                        -   843,809

4762 2990 01-01-1901 TIRANE Tiranë Isuf Berxolli ISUF BERXOLLI 422 9 10 1995 451 196 151 104
Sipas hartave te vitit '37-'38, 

truall.; 
196 196 8370

151.00 dhe 

Parablerje:104.0

0

              255.00                      -                        -                        -   8340;8370               255.00                      -                        -                        -   10,112,319

4763 35 05-05-1994 Lezhë Lezhë Pjeter Leka Liza Loshi 94 9 10 1995 14000 82 10318

Nr:465,Dt:

25-11-

2004,"Instit

ucioni:GJY

Referuar dokumentacionit ligjor 

te ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

82 82 1986 10318                      -              10,318.0                      -                        -   1986            10,318.0                      -                        -                        -   3,820,366

4764 215 02-06-1995
GJIROKASTE

R
Përmet

Kristaq Dona ( Spiro 

)
Eduart Londo 143 9 10 1995 248.2 225 23.2

Vendim gjykate nr 37 dt 

20.01.1994
225 225 2917 23.2                 23.20                      -                        -                        -   2917                 23.20                      -                        -                        -   20,987

4765 1 22-07-1993 Kukës Has Helshan  Man  Cela Man Çela 15 9 10 1995 38218 171700

Nr:15/1,Dt:

04-07-

1996,Instit

ucioni:ZRK

Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje nuk mund 

te percasktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi 

sipas vertetimit kadastral figurojne siperfaqe te ndryshme 

me zera te ndryshem kadastral dhe siperfaqja e shprehur 

Hartat qe gjenden ne dosje, jane 

te paqarta dhe pronat nuk mund 

te lokalizohen. 

Zeri i origjines i eshte percaktuar 

171700                      -                        -            171,700.0                      -   1950          171,700.0                      -                        -                        -   

4766 1056 01-08-1994 SHKODER Shkodër Sait Shaban Shega Sait Shaban Shega 838 9 10 1995 2420 1495 301 624 Subjekti e ka humbur te drejten e parablerjes 1495 1495 8591;2302

301.00 dhe 

Parablerje:624.0

0

                     -                        -                   925.0                      -   8591;2302                 925.0                      -                        -                        -   0

4767 1225 24-03-1994 TIRANE Tiranë
Ymer 

Beqiri(Pemishtja)
YMER BEQIRI 404 9 10 1995 968 85 717 166

Nr:793,Dt:

17-11-

1996,Instit

ucioni:ZRK

Harta e vendimit eshte kopje e noterizuar. 
dokument hipotekor nr. 118, dt. 

3/4/1952 - truall
85 85 8220

717.00 dhe 

Parablerje:166.0

0

883 0 0 0 8220;8150 883 0 0 0 22,833,366

4768 76 31-08-1994 Elbasan Gramsh Selim Hamit Bitri
BAJAZE 

MYRTEZAI
315 10 10 1995 1180 1180

Vertetim kadastral Nr.360 

Dt.30.01.1994 shprehet per 

parcelen 20/2 me siperfaqe 

3899m2 toke are dhe 500m2 

1180                 500.0                 680.0                      -                        -   1286              1,180.0                      -                        -                        -   1,060,301

4769 159 31-08-1994 Elbasan Gramsh Halim Jupa LIME JUPA 316 10 10 1995 2940 2940

Vertetimi kadastral 28.02.1994 

shprehet per toke are dhe truall. 

Nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines.

2940                   16.0              2,924.0                      -                        -   2154              2,940.0                      -                        -                        -   2,641,766

4770 65 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hazis Murati BAJRAM MURATI 317 10 10 1995 1580 1580

Vertetimi kadastral 17.03.1994 

Parcela 16/2 1380m2 toke are, 

200m2 truall.

1580                 200.0              1,380.0                      -                        -   2154              1,580.0                      -                        -                        -   1,419,725

4771 486 31-08-1994 Elbasan Gramsh Osman Sali Agolli FIDAIE AGOLLI 312 10 10 1995 1648 1648

vertetim pronesie nr. 180, 

dt.18.01.1994: Parcela 25/3- 

are.; vertetim pronesie nr. 180, 

dt. 18.01.1994: Parcela 25/4- 

1648              1,000.0                 648.0                      -                        -   3328              1,648.0                      -                        -                        -   1,480,827

4772 169 31-08-1994 Elbasan Gramsh Bajram  Llaha VEIS LLAHA 314 10 10 1995 2445 2445

Bazuar ne vertetimin kadastral 

05.07.1994 subjekti shpronesuar 

ka disponuar toke are, livadh dhe 

truall. Nuk mund te percaktohet 

2445                      -                2,445.0                      -                        -   3658              2,445.0                      -                        -                        -   2,196,979

4773 713 20-07-1993 Elbasan Gramsh Hasan Plaku HASAN PLAKU 311 10 10 1995 11263 2700 8563

Vertetim kadastral Nr.1206 

Dt.20.07.1993 dhe Nr.4539 

Dt.13.09.1995 shprehet per 

Parcela 24/1 551m2 toke are. 

2700 2700 2967;1842 8563                      -                8,461.0                 102.0                      -   2967;1842              8,563.0                      -                        -                        -   1,489,769

4774 91 03-12-1993 Fier Lushnjë S.Libohova Mynyr Duhanxhiu Flamur Duhanxhiu 54 10 10 1995 200 200

Referuar vendimit nr1738 

dt09.11.1993 vertetimin e 

pronsis per siperfaqen 200m2 

truall Vertetim Zyra e arkivit 

200               200.00                      -                        -                        -   8572               200.00                      -                        -                        -   1,790,800

4775 5684 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Jorgo  Dilo Jorgo Dilo 66 10 10 1995 72 72

Referuar vendimit nr145 

dt28.03.1995 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 72m2 

truall. vertetim zyra e arkivit 

72                 72.00                      -                        -                        -   3574                 72.00                      -                        -                        -   73,080

4776 93 01-01-1994 Kukës Tropojë Tropoje Ram  Col  Islami Bashkim Islami 50 10 10 1995 5425 5425

Vendim nr. 121, dt. 07.03.1995, 

nga Gjykata e Rrethit Tropoje-

Bujqesore

5425                      -                5,425.0                      -                        -   3649              5,425.0                      -                        -                        -   4,874,688

4777 92 21-03-1995 Kukës Tropojë Kernaje  Isuf  Hysenukaj
Osman Isuf 

Hysenukaj
48 10 10 1995 7440 7440

Vendim nr.211, dt. 06.04.1995, 

nga Gjykata e Rrethit Tropoje
7440                      -                7,440.0                      -                        -   2146              7,440.0                      -                        -                        -   6,685,286

4778 79 01-01-1995 Kukës Tropojë Margegaj Mic Sokol Ismailaj Mic Sokol Ismailaj 49 10 10 1995 1876 1876
Vendim nr.281, dt. 11.04.1994, 

nga Gjykata e Rrethit Tropoje
1876                      -                1,876.0                      -                        -   1525              1,876.0                      -                        -                        -   1,685,699

4779 2612 01-08-1994 TIRANE Tiranë Abdyl Toska ABDYL TOSKA 427 10 10 1995 80.6 80.6

dokument hipotekor nr. 754, dt. 

17/11//1960 dhe akt shpronesimi 

i vitit 1981- truall

80.6                 80.60                      -                        -                        -   8140                 80.60                      -                        -                        -   2,837,039

4780 349/1 13-08-1993 TIRANE Tiranë

Kaliopi Llazari, Lluka 

Rashko, Lluka 

Xhumari, Selim 

Kasa, Shoqeria 

Kaliopi Llazari 283 10 10 1995 1239 1239

Vertetim pronesie leshuar nga 

hipoteka Tirane nr regjistri 169 

date 19.03.1940

1239            1,239.00                      -                        -                        -   8350            1,239.00                      -                        -                        -   82,974,591

4781 252 01-01-1994 VLORE Delvinë Palavli Hiso Haderi Carco Haderi 186 10 10 1995 4020 2079 1941

vertetim kadastral dt. 

23.03.1994: parcela 13/1 600 m2 

truall; vertetim kadastral dt. 

23.03.1994: parcela 13/3 1000 

2079 300 1779 2864 1941                 300.0              1,641.0                      -                        -   2864              1,941.0                      -                        -                        -   79,110

4782 184 24-03-1994 VLORE Finiq pece Llazo Llambiri Stavri Llambiri 183 10 10 1995 5000 4980 20

Ne baze te vertetimit te lshuar 

nga Seksioni i Kadastres se 

Rrethit Delvin, me date 

23.06.1995 toke are.; Ne baze te 

4980 980 4000 2895 20                 20.00                      -                        -                        -   2895                 20.00                      -                        -                        -   -245,000

92



4783 274 01-01-1994 VLORE Delvinë Vergo Qemal Ogici Fajka Ogici 187 10 10 1995 4507 2058 2449

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

nga Hartat  Topo-25000 V.50-

60.; Zeri Kadastral eshte 

percaktuar nga Harta  Topo-

2058 2058 3746 2449                      -                2,449.0                      -                        -   3746              2,449.0                      -                        -                        -   87,916

4784 662 16-02-1994 DURRES Durrës Dhimitër Dosari Dhimitër Dosari 1024 10 10 1995 300 300
Shenim: Ne harten e vendimit eshte pozicionuar nje 

siperfaqe me e vogel. 

vertetim pronesie nr.15 

dt.08.01.1960
300               300.00                      -                        -                        -   8513               300.00                      -                        -                        -   3,883,500

4785 26 19-03-2007 DURRES Durrës Durres Abdulla  Kercova Rajmond Kercova 1022 10 10 1995 17000 12090 3094 1816

Nr:148,Dt:

20-07-

2007,Instit

ucioni:ZRK

Nr:245,Dt:

23-01-

2001,"Instit

ucioni:GJY

12090 12090 3215;8515

3094.00 dhe 

Parablerje:1816.

00

                     -                4,910.0                      -                        -   3215;8515              4,910.0                      -                        -                        -   0

4786 DURRES Durrës Maksut Jareci Ylvie Izeti 1020 10 10 1995 405 120 285 Vendimi eshte pa vule.

Mungon dokumentacioni ligjor 

qe i eshte referuar vendimi, 

prandaj nuk mund te  

percaktohet zeri kadastral i 

120 120 8513 285               285.00                      -                        -                        -   8513               285.00                      -                        -                        -   3,689,325

4787 DURRES Durrës Shaban Troplini Besim Troplini 1025 10 10 1995 6263 3670 2593

"Nr:shtese 

vendimi nr. 

1025",Dt:1

3-09-

Sipas hartes se vitit 1937 

shk.1:50000
3670 3670 8512 2593            2,593.00                      -                        -                        -   8512            2,593.00                      -                        -                        -   49,668,915

4788 556 31-08-1994 Elbasan Gramsh Faik Llalla DILAVER LLALLA 313 10 10 1995 4200 4200

Vendimi eshte pa vule. Nuk percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones nga dokumentacioni ligjor. Vendim me 

vlere.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

10.01.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

4200                      -                        -                4,200.0                      -   2845              4,200.0                      -                        -                        -   3,773,952

4789 48 01-01-1994 Kukës Tropojë Tropoje Rrustem  Danaj Sadri Rustem Danaj 51 10 10 1995 3200 3200 vendim me vlere.

Harte e paqarte. Ne pamundesi 

te percaktimit te zerit kadastral 

te origjines nga harta eshte 

vendos kategoria me vlere me te 

3200                      -                        -                3,200.0                      -   3649              3,200.0                      -                        -                        -   2,875,392

4790 1820 23-02-1994 TIRANE Tiranë
Aishe  Pema, Ismail 

Pema

ISMAIL PEMA 

(PEZA)
284 10 10 1995 500 500

Nr:212,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

ky vendim mbivendoset me v. 776 dt 06.10.1994, ne emer 

te Mustafa Saldaja , me sip 500 m2

vertetim pronesie nr.130 date 

23.02.1939
500 500 0 0 0 8360 500 0 0 0 27,462,300

4791 28 01-01-1996 TIRANE Rrogozhinë Jonuz Haka Jonuz Haka 26 10 10 1995 9000 0

Subjekti e ka humbur te drejten e parablerjes

Nuk eshte percaktuar siperfaqja per te cilen eshte njohur e 

drejta e parablerjes 

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje Vendim nr. 949 date 

18.09.1995 i Gjykates se Rrethit 

Kavaje konstatohet se: nuk mund 

0 0 0 0 0 3235 0 0 0 0

4792 DURRES Durrës Maksut Jareci Ylvie Izeti 1019 10 10 1995 23325 5000 16325

Vendimi eshte pa vule. Mungon harta e vendimit prona 

nuk eshte pozicionuar. Nuk eshte percaktuar zeri 

kadastral i origjines.

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim 

pronesie date 20.12.1993 leshuar 

nga Hipoteka Tirane konstatohet 

5000 16325                      -                        -                        -                        -              16,325.0                      -                        -                        -   

4793 336 01-01-1995 Fier Lushnjë Ardenice Kadri Zoto Baftjar Zoto 266 11 10 1995 5000 5000

Vertetim Fakti Juridik nr. 681 dt. 

16.05.1994 ka pasur ne pronesi 

nje toke e cila pjeserisht eshte 

tjetersuar ne truall por pa 

5000                      -                5,000.0                      -                        -   1033              5,000.0                      -                        -                        -   1,820,000

4794 277 26-08-1994 Korçë Kolonjë
FSHATI 

LUARAS
Bido Sadiku NASIP SADIKU 228 11 10 1995 1434 1234 200

Vertetim dt. 24.08.1994: 750 m2 

are dhe 683 m2 are.

1234.00 dhe 

Parablerje:200.0

0

                     -                1,434.0                      -                        -   2498              1,434.0                      -                        -                        -   118,464

4795 324 31-08-1994 Korçë Kolonjë Sefer Qenam Veizi Qenam Veizi 224 11 10 1995 5522 1820 1506
vertetim pronesie dt.08.10.1993: 

12921 m2 are; 
1820 1820 3556 1506                      -                1,506.0                      -                        -   3556              1,506.0                      -                        -                        -   150,036

4796 313 01-01-1994 Korçë Kolonjë Taci Poshtem
Medi Malushi, 

Selamie Malushi
Selami Malushi 220 11 10 1995 1400 532 868

Zeri kadastral i origjines u 

percaktua nga skica e kadastres 

oer oribeb ne br bgastre 24/5 

Ara e lacos, me siperfaqe are 

532 532 3556 868                      -                   868.0                      -                        -   3556                 868.0                      -                        -                        -   84,924

4797 182 13-05-1994 Korçë Kolonjë Nuri Bidonasi Ali Bidonasi 219 11 10 1995 4307 1827

Nr:219/1,D

t:07-02-

1997,Instit

ucioni:ZRK

Zeri kadastral i Origjines, 

bujqsore, percaktuar duke bere 

perputhjen me skicen e kadastres 

per ngastren 28/4; 

1827                      -                1,827.0                      -                        -   3556              1,827.0                      -                        -                        -   175,392

4798 134 28-03-1994 Korçë Kolonjë
FSHATI TAC 

QENDER
Abaz, Asan Çaçi Selfo Baki 232 11 10 1995 961 180 781

Zeri kadastral i origjines, Truall , 

percaktuar duke bere perputhjen 

me IGJF-Topo-50000 dhe Topo-

25000 V.50-60 si dhe skices  te 

180 180 3558 781               781.00                      -                        -                        -   3558               781.00                      -                        -                        -   73,173

4799 244 22-08-1994 Korçë Kolonjë Haki Sheme Haki Sheme 229 11 10 1995 8678 790
vertetim pronesie dt. 25.03.1994: 

5174 m2 are.; 
790                      -                   790.0                      -                        -   3558                 790.0                      -                        -                        -   75,840

4800 950 30-05-1994 SHKODER Shkodër Hasije Celepija Felek Hoxha 795 11 10 1995 533 167 324 42

Vendim gjykate 10.05.1994 

bazuar mbi vendim shpronesimi 

26.03.1973

167 167 8591
324.00 dhe 

Parablerje:42.00
              366.00                      -                        -                        -   8591               366.00                      -                        -                        -   2,757,564

4801 238 31-03-1994 TIRANE Kavajë Seid Hylviu Nexhmije Hylviu 322 11 10 1995 379 141 238

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vendim nr. 724 date 

11.07.1995 i Gjykates se Rrethit 

Kavaje konstatohet se: nuk mund 

141 141 8552 238               238.00                      -                        -                        -   8552               238.00                      -                        -                        -   1,843,310

4802 134 01-01-1993 Korçë Pogradec Kopi Kosta Llambi Kosta 346 11 10 1995 2885 2450 435

vertetim arkivor nr.390/1, DT. 

2/9/1993 - FLET PER VRESHT, 

DHE VENDIM GJYKATE NR. 

732, DT. 12.5.1995 - toke 

2450 2450 3745 435                      -                   435.0                      -                        -   3745                 435.0                      -                        -                        -   0

4803 332 31-08-1994 Korçë Kolonjë
Raman Lumani, 

Sejami Lumani
Ismail Lumani 227 11 10 1995 2133 1333

Zeri kadastral eshte percaktuar 

nga Skica e kadastres per pronen 

56/6 Are, dhe 56/10 are. 

Gjithashtu eshte bere perputhja 

1333                      -                1,333.0                      -                        -   2498              1,333.0                      -                        -                        -   127,968

4804 655 16-02-1994 DURRES Durrës Eftali Gjoni Dhimitraq Gjoni 1030 11 10 1995 1024 1024
sipas hartes se vitit 1937 

shk1:50000
1024            1,024.00                      -                        -                        -   8518            1,024.00                      -                        -                        -   19,800,064

4805 356 31-08-1994 Korçë Kolonjë Qamil Saliko Hasan Saliko 226 11 10 1995 3324 379 2326.5

Harte e paqarte. Ne pamundesi 

te percaktimit te zerit kadastral 

te origjines nga harta eshte 

vendos kategoria me vlere me te 

379 379 2498 2326.5                      -                        -                2,326.5                      -   2498              2,326.5                      -                        -                        -   189,310

4806 67 01-01-1994 Korçë Pogradec Kristaq Palo Kristaq Palo 345 11 10 1995 2552 208 2314

vertetim arkivor nr. 283, dt. 

9/8/1993 dhe nr. 283/1 dt. 

21.2.1994- toke bujqesore

208 208 3745;8581 2314                      -                2,314.0                      -                        -   3745;8581              2,314.0                      -                        -                        -   2,213,398

4807 42 01-01-1901 Korçë Kolonjë Muharem Nuri  Rusi Muharem Nuri  Rusi 231 11 10 1995 3477 1798 1679

Harte e paqarte. Ne pamundesi 

te percaktimit te zerit kadastral 

te origjines nga harta eshte 

vendos kategoria me vlere me te 

1798 1798 2430;3826 1679                      -                        -                1,679.0                      -   2430;3826              1,679.0                      -                        -                        -   5,439

4808 3 28-09-1993 Berat Kuçovë
Mehmet  Rakip 

Troka

Mehmet  Rakip 

Troka
9 12 10 1995 20000 10498 9502

Nr:443,Dt:

01-07-

1996,"Instit

ucioni:GJY

Vertetim Pronesie date  

15.4.1992. Toke Are.; Vertetim 

Pronesie date 15.4.1992. Toke 

Are.

10498 10498 3561 9502                      -                9,502.0                      -                        -   3561              9,502.0                      -                        -                        -   3,406,536

4809 5610 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Dhemblan Bene  Haxhiaj Bene Haxhiaj 101 12 10 1995 460 460

Referuar vertetimit seksioni 

kadastres tepelen dt02.12.1993 

ne vitin 1975 ne listen e pronave 

nr101 460m2 truall.

460               460.00                      -                        -                        -   1480               460.00                      -                        -                        -   413,338

4810 5609 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj Xhevit Ali Sinani Barjam Xhevit Sinani 102 12 10 1995 2000 2000

vendim gjykate nr. 

165,dt.22/3/1994 - toke 

bujqesore

2000                      -                2,000.0                      -                        -   2646              2,000.0                      -                        -                        -   1,797,120

4811 933 18-05-1994 SHKODER Shkodër Latif  Malo  Dani Isak Danja 691 12 10 1995 534 330 204

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines pershkak te 

paqartesis se vendodhjes se 

pjeseve se prones/ ZERI 

330 330 8594 204               204.00                      -                        -                        -   8594               204.00                      -                        -                        -   2,493,492

4812 638 14-02-1994 DURRES Durrës Beqir Jallja Dashamir Jallja 1031 12 10 1995 50 50

Vendimi krijon mbivendosje totale me vendimin nr.1012 

date 23.09.1995 ish KKKP Bashkia Durres, ne emer te 

subjektit te shpronesuar Sulejman Buziu.

vertetim pronesie nr.65/54 

dt.24.05.1948, truall
50                 50.00                      -                        -                        -   8512                 50.00                      -                        -                        -   957,750

4813 251 01-01-1993 VLORE Vlorë
Xhindallek, 

Vrenez,
Fadil  Kotoni Fatbardha Kotoni 87 12 10 1995 800 800

Vertetim Hipotekor nene 31 vitit 

1935 ka pasur ne pronesi nje 

cope toke 750 m2 pa percaktuar 

zerin kadastral. Referuar hartes 

800               800.00                      -                        -                        -   8601;8605               800.00                      -                        -                        -   6,770,150

4814 465 24-11-1993 DURRES Durrës Durres Urani Xhimitiku Dhimitër Xhimitiku 1035 12 10 1995 180 0 180

Vendim nr.289/1995 i Gjykates 

se Rrethit Durres dhe vendim 

134/1960 i Komitetit Ekzekutiv.

0 dhe 

Parablerje:180.0

0

              180.00                      -                        -                        -   8514               180.00                      -                        -                        -   0

4815 959 06-04-1994 DURRES Durrës Koço Shqevi Sotiraq Shqevi 1032 12 10 1995 500 455 0 45

Zeri kadastral eshte truall 

referuar hartes se vitit 1937; 

Sipas vertetimit te pronesise dt. 

16.04.1992 figuron: nje cope 

455 455 8512
0 dhe 

Parablerje:45.00
                45.00                      -                        -                        -   8512                 45.00                      -                        -                        -   0

4816 492 25-03-1994 Korçë Korçë Abedin Shkembi  832 13 10 1995 990 990

Vertetim pronesie Nr.9314 

Dt.28.02.1994 40m2 kopesht.

Vertetim pronesie Nr.9316 

Dt.28.02.1994 200m2 kopesht.

990                 240.0                 750.0                      -                        -   1189                 990.0                      -                        -                        -   123,000

4817 745 15-07-1995 Korçë Korçë Katerina Kasapi Thoma Kasapi 842 13 10 1995 222 222
Vertetim pronesie nr.230/19 dt. 

17.08.1944, shtepi
222               222.00                      -                        -                        -   1228               222.00                      -                        -                        -   37,518

4818 594 20-04-1994 Korçë Korçë Bulgarec Gjylo Koprëncka Asim Ylli 835 13 10 1995 3500 3500

Nr:402,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

sip e prones me sip.500 m2 ka mbivendosje me vendimin 

e ali koprencka

Vertetim pronesie Nr.2601 

Dt.22.10.1993 500m2 truall.

Vertetim pronesie Nr.2602 

Dt.22.10.1993 1000m2 truall.

3500              1,500.0              2,000.0                      -                        -   1310              3,500.0                      -                        -                        -   3,127,980

4819 689 20-06-1994 Korçë Korçë Kadri Lisi Mehdi Lisi 838 13 10 1995 650 650

Vertetim pronesie Nr.13749 

Dt.10.06.1994 shprehet per 

1462m2 pemishte. Ne vendim 

trajtohen vetem 650m2.

650                      -                   650.0                      -                        -   1491                 650.0                      -                        -                        -   110,500

4820 746 15-07-1994 Korçë Korçë Nasuf Lumi Gëzim Lumi 843 13 10 1995 2300 2300

Vertetim Pronesie nr.67/3 vitit 

1947, kopesht, referuar hartes se 

vjeter truall; Vertetim Pronesie 

nr.67/2 vitit 1947, truall.; 

2300                 800.0              1,500.0                      -                        -   2307              2,300.0                      -                        -                        -   310,000

4821 530 01-04-1994 Korçë Korçë Avdulla Brahimllari Qani Brahimllari 833 13 10 1995 1191 1191

Vertetim pronesie Nr.7119 

Dt.27.01.1993 shprehet per 

6000m2 toke are.

1191                      -                1,191.0                      -                        -   2641              1,191.0                      -                        -                        -   235,818

4822 727 22-06-1994 Korçë Korçë Zyber Cane  839 13 10 1995 678 678
Vertetim pronesie Nr.2528 

Dt.21.10.1993 1000m2 truall.
678               678.00                      -                        -                        -   2631               678.00                      -                        -                        -   1,335,660

4823 601 28-04-1994 Korçë Maliq Pirg Riza   Maksut Nuriu Riza Nuriu 836 13 10 1995 4000 4000
vertetim pronesie nr. 10112, dt. 

09.03.1994: 4000 m2 are.
4000                      -                4,000.0                      -                        -   2965              4,000.0                      -                        -                        -   680,000

4824 1002 29-08-1994 Korçë Korçë Voskopoje Pilo Lara Nesti Lara 844 13 10 1995 1000 1000

Vendim Gjykate e cila shprehet 

se prona nuk ka qene e 

rregjistruar ne hipoteke. referuar 

hartes se vjeter truall

1000            1,000.00                      -                        -                        -   3819            1,000.00                      -                        -                        -   211,000

4825 596 28-06-1996 Korçë Korçë Voskopoje Pilo Lara Nesti Lara 844 13 10 1995 1000 1000

Vendimi i gjykates nuk ndodhet 

ne dosje. Por tek vendimi i vitit 

2003 trajtohet nje siperfaqe e 

mbetur e pa trajtuar ne vendimin 

1000                      -                1,000.0                      -                        -   3819              1,000.0                      -                        -                        -   100,000

4826 1027 30-08-1994 Korçë Korçë Voskopoje
Alipi Doku, Nikollaq 

Doku
Koço Doku 845 13 10 1995 688 688

Ne doc ligjor vertetim pronesie 

nuk kemi te percaktuar 

siperfaqen e prones, nga sa me 

siper nuk mund te percaktohet 

688               688.00                      -                        -                        -   3819               688.00                      -                        -                        -   145,168

4827 479 25-03-1994 Korçë Maliq Ibrahim Gjata Zenel Gjata 831 13 10 1995 1165 1165

Vertetim pronesie Nr.10357 

Dt.09.03.1994 shprehet per 

540m2 kopesht.

Vertetim pronesie Nr.10358 

1165                 840.0                 325.0                      -                        -   3417              1,165.0                      -                        -                        -   200,500

4828 1044 01-01-1994 Korçë Korçë Korce Thoma Face Marika Kafexhi 1098 13 10 1995 2000 0 2000
HEQ DORE NGA PARABLERJA ME SHKRESEN 289 

DT 19.02.2021

Vendim gjykate Nr.1665 

Dt.29.08.1994 bazuar ne 

deshmitar. nga harta dallohet nje 

ndertese ne parcelen prej 2 dy 

0 dhe 

Parablerje:2000.

00

                405.0              1,595.0                      -                        -   1403;8561              2,000.0                      -                        -                        -   0

4829 1262 06-02-1994 Korçë Korçë Korce 
Beqir Tuxhari, 

Shyqeri Tuxhari
Selajdin Tuxhari 1097 13 10 1995 11390 11390

HEQ DORE NGA PARABLERJA ME SHKRESEN 289 

DT 19.02.2021

Referuar VFJ nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones

referuar hartave Igjf-Topt-50000, 

11390                      -              11,390.0                      -                        -   8563;2631            11,390.0                      -                        -                        -   8,582,365

4830 1285 21-09-1995 Korçë Korçë Korce Efthimi Ilo Andoni Pavllo Beri 1095 13 10 1995 1046 528 518

Vertetim pronesie Nr.37/20 

Dt.08.08.1945 leshuar ne 

Dt.10.12.1993 shprehet per toke 

are.

528 528 2631;8564 518                      -                   518.0                      -                        -   2631;8564                 518.0                      -                        -                        -   0

4831 344 18-10-1993 Korçë Korçë Korce Jani Koljaka Vlash Jani Koljaka 1092 13 10 1995 1500 1034 466

Vertetim pronesie Nr.142/16 

Dt.08.11.1940 leshuar ne 

Dt.18.10.1993 shprehet per nje 

cope vend. Nuk mund te 

1034 1034 8562;2631 466                      -                   466.0                      -                        -   8562;2631                 466.0                      -                        -                        -   0

4832 1268 14-02-1995 Korçë Korçë Korce Raif Pasho Flamur Sala 1094 13 10 1995 7500 3915 3585

Vendim gjykate Nr.2142 

Dt.16.09.1995 shprehet per toke 

are.; 

3915 3915 8562;2631 3585                      -                3,585.0                      -                        -   8562;2631              3,585.0                      -                        -                        -   0

4833 756 02-03-1994 Korçë Korçë Korçe Adem Ahmet Beqiri Nexhije Beqiri 1109 13 10 1995 41.5 0 41.5

Referuar dokumentacionit ligjor 

te ndodhur ne dosje, nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones. referuar 

0 dhe 

Parablerje:41.50
                41.50                      -                        -                        -   8564                 41.50                      -                        -                        -   0

4834 302 11-03-1994 Korçë Maliq ZOTILANI Mehmet Shala Sulltana Comani 830 13 10 1995 1750 1750

vertetim pronesie vitit 1947, are; 

vertetim pronesie vitit 1947, toke 

truall

1750                 200.0              1,550.0                      -                        -   2965              1,750.0                      -                        -                        -   304,300

93



4835 6 01-01-1994 Korçë Pogradec Shebi Sinani Lefter Çorbaxhiu 156 13 10 1995 2460 1635 825
vertetim arkivor DT. 26.3.1994- 

TOKE BUJQESORE
1635 1635 2648 825                      -                   825.0                      -                        -   2648                 825.0                      -                        -                        -   0

4836 165 08-03-1994 TIRANE Kavajë Vlash Dimroçi VASIL DIMROÇI 115/1 13 10 1995 245 245

vertetim pronesie viti 1935-1938 

fq.54 index 3 kopesht, referuar 

hartes se vjeter tike truall

245               245.00                      -                        -                        -   8551               245.00                      -                        -                        -   1,897,525

4837 2191 24-03-1994 TIRANE Tiranë Zeqir  Zurbo ZEQIR ZURBO 433 13 10 1995 244 69 175

Vertetim pronesie Nr.31 

Dt.29.01.1958 leshuar ne 

Dt.01.04.1993 shprehet per nje 

shtepi.; 

69 69 8140 175               175.00                      -                        -                        -   8140               175.00                      -                        -                        -   6,159,825

4838 2637 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Bilal Vogli, Hava 

Vogli
IRFAN VOGLI 436 13 10 1995 1140 610 530

Sipas hartes se vitit 1937 

shk.1:2500
610 610 8150 530               530.00                      -                        -                        -   8150               530.00                      -                        -                        -   35,493,570

4839 1629 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Abdurrahman  Mati, 

Nurije Mati
Nurije Mati 438 13 10 1995 482 319.5 162.5

vertetim pronesie nr.591 date 

28.07.1939
319.5 319.5 8150 162.5               162.50                      -                        -                        -   8150               162.50                      -                        -                        -   10,882,463

4840 1629 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Abdurrahman  Mati, 

Nurije Mati
Nurije Mati 509 13 10 1995 1118 986.75 131.25 referuar hartave 37-38,truall 986.75 986.75 8150 131.25               131.25                      -                        -                        -   8150               131.25                      -                        -                        -   8,789,681

4841 1621 24-01-1994 TIRANE Tiranë
Mersin Mersini ( 

Badeni)

MERSIN MERSINI 

(BADENI)
441 13 10 1995 290 43 247

vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.97, dt.23.05.1960; 

vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.97, dt.23.05.1960

43 43 8370 247               247.00                      -                        -                        -   8370               247.00                      -                        -                        -   16,541,343

4842 dddd 01-01-1901 Korçë Maliq Fitret Shtroja
Virgjinia Abaz 

Hyseni
829 13 10 1995 300 300

Vertetim pronesie Nr.4033 

Dt.23.11.1993 125m2 truall, 

100m2 kopesht dhe 75m2 

kopesht.

300               300.00                      -                        -                        -   3417               300.00                      -                        -                        -   60,000

4843 735 01-01-1901 Korçë Korçë Hysen Meçolli Demir Meçolli 841 13 10 1995 880 880

Vertetim pronesie Nr.6332 

Dt.18.01.1994 500m2 truall.

; Vertetim pronesi kopeshte

Referuar hartesi I.GJ.F te vitit 

880                 500.0                 330.0                      -                        -   1145                 830.0                      -                        -                        -   133,000

4844 728 06-07-1994 Korçë Korçë Boboshtice Thanas Temo(Greku) Vellazeria Temo 840 13 10 1995 2683 2683
Pjesa tjeter percaktohen me vendim gjykate me deshmitar.

harta ne forme skicash nuk mund te pozicionohet

Vertetim pronesie Nr.2099 

Dt.12.10.1993 195m2 truall.

Vertetim pronesie Nr.2100 

Dt.12.10.1993 600m2 truall.

2683                 795.0                      -                1,888.0                      -   1228              2,683.0                      -                        -                        -   291,059

4845 730 28-02-1994 Korçë Korçë Korçe Ilia Mosko Jani Mosko 1093 13 10 1995 173.6 101.7 71.9

Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor. 

Prona prej 98 m2 ne lagjen Barce, nuk eshte pozicionuar, 

Referuar dok. ligjor ne dosje 

vertetim pronesie date 

10.02.1992 Hipoteka Korce flet 

per nje shtepi te shpronesuar me 

101.7 43.2 8561 71.9                   32.4                      -                        -                        -   8561                   71.9                      -                        -                        -   

4846 929 18-04-1994 Korçë Korçë Korce Ilia Rusta Athina Panja 1100 13 10 1995 140 140

Mbivendosje me vendimin Nr.1201, Dt.01.12.1995, 

subjekti Anastas Ifti. Siperfaqja ne harte me e madhe se 

sip qe citon vendimi.

Vertetim pronesie Nr.239/25 

Dt.09.01.1961 leshuar ne 

Dt.10.04.1993 shprehet per nje 

truall.

140 140 0 0 0 8562 140 0 0 0 1,267,700

4847 29 01-01-1995 Korçë Pogradec Rexhep Belliu Rexhep Belliu 158 13 10 1995 10274 7626 2648

Ne vendim siperfaqet e vertetimit 

te pronesise me vendim e 

gjykates jane trajtuar bashke dhe 

nuk mund te percaktohet zeri 

7626 7626 1387 2648                      -                        -                2,648.0                      -   1387              2,648.0                      -                        -                        -   0

4848 208 01-01-1901 TIRANE Tiranë Ahmet Shkreta Ahmet Shkreta 245 13 10 1995 11143 8158 1956.3

Dokumentacioni ligjor i 

administruar ne dosje(vendim 

gjykate per vertetim fakti)nuk 

shprehet per zerin kadastral te 

8158 8158 3321;3712 1956.3                      -                1,956.3                      -                        -   3712              1,956.3                      -                        -                        -   0

4849 393 01-01-1994 VLORE Vlorë Dukat Muharrem  Shajakaj
Xhemile 

Hysomemeaj
312 13 10 1995 9350 2700 6650 Mungon harta e vendimit, ne dosje ndodhet vetem nje 

skice  pretenduese.

Referuar hartes I.GJ.F te vitit 

1941 zeri kadastral i origjines 

toke bujqesore.

2700 2700 1569 6650                      -                6,650.0                      -                        -   1569              6,650.0                      -                        -                        -   

4850 80 01-01-1993 VLORE Himarë Spille,Himare Savo Llazari Panajot Llazari 307 13 10 1995 2660 2267 393

Nr:763,Dt:

26-04-

2004,"Instit

ucioni:GJY

TE DEPOZITOHET VENDIMI GJYQESOR NR. 763, 

DT. 26/04/2004 QE KA NDRYSHUAR VENDIMIN NR. 

307 DT. 13/10/1995 TE ISH  KKKP SE BASHKU ME 

HARTEN BASHKELIDHUR, VENDIMi NR. 307 NUK 

VENDIM GJYKATE NR. 1935, 

DT.22/7/1994 - NUK 

NDODHET NE DOSJE, NUK 

PERCAKTOHET

2267 393                      -                        -                        -                        -                   393.0                      -                        -                        -   

4851 131 24-09-1994 VLORE Vlorë  Mekat Vasil  Doko Paskal Doko 306 13 10 1995 3000 400 1800

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje, vertetim fakti 

juridik nuk mund te percaktohet 

zeri kadastral i origjines se 

400 400 2639 1800                      -                1,800.0                      -                        -   2639              1,800.0                      -                        -                        -   295,200

4852 476 01-01-1995 VLORE Selenicë Selenice Leksa  Beko Sotir Beko 305 13 10 1995 3000 3000

Ne dosje ndodhet e administruar vetem nje harte 

pretenduese ne cilesine e fotokopjes. Mungon harta e 

vendimit te komisionit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

te ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines.

3000                      -                        -                        -                        -   3285              3,000.0                      -                        -                        -   

4853 35 01-01-1994 VLORE Himarë Vuno Sofie Kondo Sofie Kondo 310 13 10 1995 400 400 VENDIMI NUK KA HARTE
VERTETIM KADASTRAL, 

DT. 19/07/1993 - TRUALL
400 400 0 0 0 3844 400 0 0 0

4854 753 02-03-1994 Korçë Korçë Misto Cerava Andoneta Qeleshi 1101 13 10 1995 133 33 100

Vendimi njeh te drejten e pronesise dy subjekteve te 

ndryshem, perkatesisht kemi:

1. Te njohe Z. Misto Cereva ish pronar 33 m2 dhe ti kthej;

2 te njohe Z. Gaqo Marko ish pronar 100 m2. Ne piken 

Referuar hartes I.GJ.F te vitit 

1941 zeri kadastral i origjines 

toke truall.; 

33 33 8564 100                      -                        -                        -                        -                   100.0                      -                        -                        -   

4855 1391 10-07-1995 Korçë Korçë Ligor Rëmacka Ligor Rëmacka 847 13 10 1995 1500 750 750

Vertetim pronesie Nr.18611 

Dt.14.06.1995 1000m2 kopesht.

Vertetim pronesie Nr.18612 

Dt.14.06.1995 500m2 truall.

750 750 3819 750                 500.0                 250.0                      -                        -   3819                 750.0                      -                        -                        -   102,450

4856 76 01-01-1994 DURRES Durrës Katundi i Ri Hasan Hoti Lutfije Hoti 90 14 10 1995 4312 4312 vertetim kadastral, toke livadh 4312                      -                        -                4,312.0                      -   2117              4,312.0                      -                        -                        -   566,579

4857 99 01-01-1994 DURRES Shijak Xhafzotaj Mustafa Domi
Dilaver Mustafa 

Domi
106 14 10 1995 5000 1250 3750

Subjetkti e ka humbur te drejten e parablerjes

Eshte hedhur siperfaqaj totale e njohur, harta nuk ka te 

kontoruau sip per kompensim dhe parablereje.

Bazuar ne vendim gjykate 

Nr.3143 Dt.21.11.1995 e cila 

evidenton siperfaqen livadh 

5000m2.

1250.00 dhe 

Parablerje:3750.

00

                     -                        -                5,000.0                      -   3852              5,000.0                      -                        -                        -   146,250

4858 425 01-01-1994 Korçë Devoll Ramadan Musa Qamil Hanelli 391 15 10 1995 1270 60 1210

Nr:391/1,D

t:15-12-

1995,Instit

ucioni:KK

vertetim arkivor nr. 6696, DT. 

29.4.1994.  NUK 

PERCAKTOHET PASI FLET 

PER TOKE PA CILESUAR 

60 60 1036 1210                   10.0                      -                1,200.0                      -   1036              1,210.0                      -                        -                        -   102,030

4859 293 01-11-1993 SHKODER Shkodër Sadetin Bilali Sadetin Riza Bilali 858 16 10 1995 91 91

Ne Baze te Vertetimit te leshuar 

nga Zyra e Ipotekes Shkoder dt. 

25.08.1993, e cila i referohet Nr. 

Rradhore pronesie 108 date 

91                 91.00                      -                        -                        -   8594                 91.00                      -                        -                        -   1,112,293

4860 849 28-03-1994 SHKODER Shkodër Tato Lugji Rifat Lugji 833 16 10 1995 2046 1670 376

note transkriptimi nr.132 

dt.12.09.1963 nuk percaktohet 

siperfaqja...

ZERI KADASTRAL TOKE 

1670 1670 8591 376               376.00                      -                        -                        -   8591               376.00                      -                        -                        -   3,200,136

4861 490 28-12-1993 SHKODER Shkodër
Hydajet Bilali, Nur 

Bilali, Skënder Bilali
Skender Bilali 729 16 10 1995 91 91

Vertetim Zyra e Arkivit referuar 

vendimit Nr. 24 Date 20.2.1988, 

Banese.

91                 91.00                      -                        -                        -   8594                 91.00                      -                        -                        -   1,112,293

4862 2566 20-07-1994 TIRANE Tiranë Kadri Derhemi Masar Derhemi 442 16 10 1995 436 36 133

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje nuk mund te percaktohet 

zeri kadastral i origjines.
36 36 8150 133               133.00                      -                        -                        -   8150               133.00                      -                        -                        -   8,906,877

4863 1974/1 10-03-1994 TIRANE Tiranë Haxhi Sulejmani ISUF SULEJMANI 434 16 10 1995 1200 122 1078 122 122 8140 1078            1,078.00                      -                        -                        -   8140            1,078.00                      -                        -                        -   37,944,522

4864 1974 10-03-1994 TIRANE Tiranë
Ibrahim 

Buzhdeda(Sulejmani)

SULEJMAN 

SULEJMANI
447 16 10 1995 200 200

Nr:278,Dt:

16-04-

2009,Instit

ucioni:AK

200               200.00                      -                        -                        -   8140               200.00                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

4865 1262 15-11-1993 TIRANE Tiranë Sabrie Qinami REXHEP QINAMI 428 16 10 1995 1000 553 447

Nr:7660,Dt

:20-09-

1996,"Instit

ucioni:GJY

Zeri kadastral eshte truall sipas 

hartes se vitit 1937
553 553 8150 447               447.00                      -                        -                        -   8150               447.00                      -                        -                        -   29,935,143

4866 2492 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hamide Mema
HAMIDE MUCA 

(MEMA)
286 16 10 1995 6650 4681 1969

Nr:739,Dt:

22-10-

1996,Instit

ucioni:KK

Zeri kadastral eshte toke 

bujqesore referuat hartes se vitit 

1937

4681 4681 8340;3993 1969                      -                1,969.0                      -                        -   8340;3993              1,969.0                      -                        -                        -   0

4867 2724 24-08-1994 TIRANE Tiranë
Orhan Kraja, Osman 

Kraja, Servete Gavoci
SERVETE GAVOÇI 288 16 10 1995 5880 3770 2110

Ne baze te planit rregullues te 

vitit, '40-'43, si dhe ne baze te 

hartes se vitit '50-'60, truall.

3770 3770 8370 2110            2,110.00                      -                        -                        -   8370            2,110.00                      -                        -                        -   141,304,590

4868 1687 01-02-1994 TIRANE Tiranë Ismete Bodeni ISMETE BODENI 443 16 10 1995 119 50.5 68.5
dok.hipotekor nr. 97, dt. 

23.05.1966 - truall.
50.5 50.5 8370 68.5                 68.50                      -                        -                        -   8370                 68.50                      -                        -                        -   4,587,377

4869 2100 21-03-1994 TIRANE Tiranë Agustin Krasniqi
AGUSTIN 

KRASNIQI
444 16 10 1995 217 187 30

note transkriptimi nr. 411, dt. 

29/10/1958 - truall
187 187 8370 30                 30.00                      -                        -                        -   8370                 30.00                      -                        -                        -   2,009,070

4870 783 01-01-1994 VLORE Vlorë Lirim Pulie Maka Pulie Maka 89 16 10 1995 200 100 100

Vertetim Fakti Juridik nr.1362 

dt. 31.05.1994 ka trajtuar nje 

siperfaqe toke truall.  Me 

vendimin e Komitetit Ekzekutiv 

100 100 8605 100               100.00                      -                        -                        -   8605               100.00                      -                        -                        -   830,000

4871 754 01-01-1994 VLORE Vlorë Karabash Shaban Hoxha Shaban Hoxha 89 16 10 1995 90 90

Referuar VFJ 25 dt. 27.01.1969 

dhe vertetimit te shpronesimit nr. 

181 dt. 31.07.1989 ka pasur ne 

pronesi nje shtepi

90                 90.00                      -                        -                        -   8601                 90.00                      -                        -                        -   981,270

4872 751 01-01-1994 VLORE Vlorë Partizani,Vlorë

Caush  Hoxha, Fejzi  

Hoxha, Novruz  

Hoxha

Caush Hoxha 89 16 10 1995 866 866

Vendimi krijon mbivendosje me Vendimin e KKKP 

Bashkia Vlore nr.76 date 28.03.1995 me subjekt te 

shpronesuar Napolon Hoxha, per siperfaqen 160 m2.

Vertetim pronesie dt. 

22.03.1993, truall
866               866.00                      -                        -                        -   8601               866.00                      -                        -                        -   9,441,998

4873 810 01-01-1994 VLORE Vlorë 11 Janari Besim  Mezini Meriban Mezini 89 16 10 1995 3000 3000

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr.1314 dt. 26.05.1994 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones.

3000                      -                3,000.0                      -                        -   1173;8605              3,000.0                      -                        -                        -   2,490,000

4874 956/1 01-01-1901 VLORE Vlorë Vrenez Daut  Muhameti Daut  Muhameti 89 16 10 1995 228 228

vertetim fakti 133 dt.13.8.95 

truall, nuk mund te 

percaktohet.REFERUAR 

HARTES IGJF-TRUALL.

228               228.00                      -                        -                        -   8605               228.00                      -                        -                        -   1,892,400

4875 800 01-01-1994 VLORE Vlorë 8 Nëntori Qemal Mehmeti Qemal Mehmeti 89 16 10 1995 200 200
Vertetim shpronesimi nr. 250 dt. 

02.12.1981, shtepi
200               200.00                      -                        -                        -   8605               200.00                      -                        -                        -   1,660,000

4876 766 01-01-1901 VLORE Vlorë Lirim, Selam Arapi Selam Arapi 89 16 10 1995 2210 2210

Vetetim leshuar nga Bashkia 

Vlore per shpronesimin e nje 

siperfaqeje toke me siperfaqe 

2210 m2 me Vendimin e 

2210            2,210.00                      -                        -                        -   8605            2,210.00                      -                        -                        -   18,343,000

4877 781 01-01-1994 VLORE Vlorë Vrenez
Popi Gjoni, Spiro 

Gjoni

Popi Gjoni, Spiro 

Gjoni
89 16 10 1995 544 544

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones/ Referuar 

544               544.00                      -                        -                        -   8605               544.00                      -                        -                        -   4,515,200

4878 793 18-08-1994 VLORE Vlorë Skelë Seri Zinxhiria Seri Zinxhiria 89 16 10 1995 1000 1000

Referuar Vertetimit te pronesise 

nene 275 vitit 1948 subjekti ka 

pasur ne pronesi nje cope toke 

pa percaktuar zerin kadastral.

1000                      -                1,000.0                      -                        -   1173;8604              1,000.0                      -                        -                        -   689,900

4879 757 08-08-1994 VLORE Vlorë Skelë Flora Bilani Flora Bilani 89 16 10 1995 120 120

Vertetim leshuar nga Komiteti 

Ekzekutiv mbi shpronesimin e 

baneses dhe pemeve me 

Vendimin e Komitetit Ekzekutiv 

120               120.00                      -                        -                        -   8602               120.00                      -                        -                        -   1,308,360

4880 778 18-08-1994 VLORE Vlorë Skelë Vait Gjyshi Vait Gjyshi 89 16 10 1995 250 250

Vertetim faktit juridik nr. 2485 

dt. 23.09.1994 ka pasur ne 

pronesi nje siperfaqe truall, me 

vertetimin e leshuar nga Keshilli 

250               250.00                      -                        -                        -   8602               250.00                      -                        -                        -   2,725,750

4881 750 21-07-1994 VLORE Vlorë Skelë Azis  Gjoleka Lefter Gjoleka 89 16 10 1995 112 112
Vertetim pronesie dt. 

12.10.1993, truall
112               112.00                      -                        -                        -   8602               112.00                      -                        -                        -   1,221,136

4882 797 22-08-1994 VLORE Vlorë Skelë Osman Brahimi
Trashigimtaret 

Osman Brahimi
89 16 10 1995 800 800

Vertetim pronesie nene 142 vitit 

1948 ka pasur ne pronesi nje 

cope toke 800 m2 pa percaktuar 

zerin kadastral./ Referuar hartes 

800               800.00                      -                        -                        -   8605               800.00                      -                        -                        -   6,640,000

4883 634 01-01-1994 VLORE Vlorë 24 Maj Memisha  Muharremi Fotina Bedinaj 89 16 10 1995 4350 280 4070

Referuar vertetimit te faktit 

juridik nr.478 dt.21.02.1994, nuk 

mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones. 

280 280 8604 4070            4,070.00                      -                        -                        -   8604            4,070.00                      -                        -                        -   28,078,930

4884 809 24-08-1994 VLORE Vlorë Ibrahim  Kondo Ibrahim  Kondo 89 16 10 1995 160 160

Vertetim leshuar nga Keshilli 

Rrethit Vlore dt.10.05.1993 me 

te cilin vertetohet se Ibrahim 

Kondo eshte shpronesuar me 

160               160.00                      -                        -                        -   8602               160.00                      -                        -                        -   1,744,480

4885 803 01-01-1994 VLORE Vlorë Toli Gjergji Toli Gjergji 89 16 10 1995 350 100 250
vertetim pronesie nr.49 dt.3.4.79 

shpronesuar banesa
100 100 8605 250               250.00                      -                        -                        -   8605               250.00                      -                        -                        -   2,075,000

4886 1141 26-08-1994 SHKODER Shkodër Kisha  Orthodokse Aleksander Petani 702 16 10 1995 1125 90 380 655

ka mbivendosje

Subjekti e ka humbur te drejten e parablerjes

sipas dokumentacionit ligjor te 

ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri i origjines

90 90 8594

380.00 dhe 

Parablerje:655.0

0

1035 0 0 0 8594 1035 0 0 0 4,644,740

94



4887 1141 26-08-1994 SHKODER Shkodër Kisha  Orthodokse Aleksander Petani 701 16 10 1995 2963 2033 930

ka mbivendosje

Subjekti e ka humbur te drejten e parablerjes

sipas dokumentacionit ligjor te 

ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri i origjines

2033.00 dhe 

Parablerje:930.0

0

2963 0 0 0 8594 2963 0 0 0 24,849,359

4888 771 01-01-1994 VLORE Vlorë Piace
Mitat Alikaj, Sulo 

Lutfi
Sulo, Aliko 89 16 10 1995 40 40

Ne harte nuk e percakton qarte se ne cilen pjese eshte sip 

40m2 per kompensim pasi ne harte jepet siperfaqja totale 

e njohur 120m2!

Harta ne cilesin e fotokopjes.

vertetim pronesie nr.47 e vitit 

1962 godine, ish hotel korca
40 40 0 0 0 8601 40 0 0 0

4889 765 01-01-1994 VLORE Vlorë Vrenez Isa Zeqir Meta Isa Zeqir Meta 89 16 10 1995 48 48
Parcela ka mbivendosje me vendimin Nr.76 dt.28/03/1995 

sub:Dimo Haruni

vertetim pronesie nr.6 vol.16 viti 

1949, dyqan
48 48 0 0 0 8605 48 0 0 0 398,400

4890 82 01-01-1901 DURRES Durrës Rashbull Shefqet Balla Enver Balla 1040 17 10 1995 3808 3808

Nr:82,Dt:0

3-02-

1997,Instit

ucioni:KK

; Mungon dokumentacioni ligjor 

ne dosje per percaktimin e zerit 

kadastral te origjines.Sipa hartes 

IGJF SIPERFAQJA PER 

3808                      -                3,808.0                      -                        -   8513;3339              3,808.0                      -                        -                        -   3,769,296

4891 1792 21-02-1994 TIRANE Tiranë Hysen  Berxolli Hysen  Berxolli 292 17 10 1995 8760 8460 300
referuar vertetimit kasdastral, 

toke are
8460 8460 3426 300                      -                   300.0                      -                        -   3426                 300.0                      -                        -                        -   0

4892 1080 29-10-1993 TIRANE Tiranë Cefo Fico ERMIRA GJONI 267 17 10 1995 570 200 370
vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.297, dt.01.04.1943.
200 200 8260 370               370.00                      -                        -                        -   8260               370.00                      -                        -                        -   11,389,710

4893 90 27-07-1993 TIRANE Tiranë Shefqet Hoti SHEFQET HOTI 265 17 10 1995 483 483

Nr:3,Dt:24-

12-

2006,Instit

ucioni:AK

Vertetim pronesie Nr.755 

Dt.01.10.1942 leshuar ne 

Dt.17.10.1992 shprehet per nje 

cope truall.; 

483               483.00                      -                        -                        -   8270               483.00                      -                        -                        -   23,328,027

4894 2290 29-03-1994 TIRANE Tiranë Vasil Vinjau
ARBEN 

PAPADHOPULI
263 17 10 1995 800 0 800

Vertetim pronesie Nr.100 

Dt.27.09.1932 leshuar ne 

Dt.24.03.1994 shprehet per cope 

vend. Nuk mund te percaktohet 

0 dhe 

Parablerje:800.0

0

              800.00                      -                        -                        -   8270               800.00                      -                        -                        -   0

4895 1388 08-12-1993 TIRANE Tiranë

Mahmudije Vaqarri 

(Vakiari), Qamile 

Kadiu

Nexhmi Kadiu 451 17 10 1995 465.3 88 377.3

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 15.09.1993 leshuar 

nga Hipoteka Tirane kostatohet 

se zeri kadastral i origjines ka 

88 88 8370 377.3               377.30                      -                        -                        -   8370               377.30                      -                        -                        -   25,267,404

4896 430 17-11-1993 DURRES Durrës Ismail Mezini Ismail Mezini 1038 17 10 1995 800 450 337.5

vertetim shpronesimi dhe vendim 

gjykate; -Vertetim shpronesimi 

banese dt. 07.05.1993 

-Vendim nr. 1760, dt. 

450 450 8513 337.5               337.50                      -                        -                        -   8513               337.50                      -                        -                        -   4,368,938

4897 1947 09-03-1994 TIRANE Tiranë Behar Polovina AGIM POLOVINA 260 17 10 1995 251 251

-Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.165, dt.26.02.1942-

Shtepi.

-Vertetim shpronesimi sipas 

251               251.00                      -                        -                        -   8380               251.00                      -                        -                        -   16,809,219

4898 2676 17-08-1994 TIRANE Tiranë

Arjan Karapici, 

Emine Karapici, 

Myzejen Bardhoshi 

(Karapici), Rasim 

ARJAN KARAPICI 262 17 10 1995 185 70.5 114.5

vertetim pronesie nr.209 date 

14.04.1937.

Subjekt i shpronesuar Emine 

Karapici

70.5 70.5 8380 114.5               114.50                      -                        -                        -   8380               114.50                      -                        -                        -   7,667,951

4899 628 20-09-1993 TIRANE Tiranë Zyra Avoricani
SULEJMAN 

AVORICANI
266 17 10 1995 8000 1676 6324

Subjekti shpronesuar Hamide Bakalli dhe Zyra Avoriçani.

Vendimi eshte trajtuar me kompensim financiar me 

kerkese te vecante permes aplikimit nr.743 date 

07.05.2018.

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

19.01.1995 leshuar nga Hipoteka 

Tirane dhe vertetim pronesie 

1676 1676 8250 6324            6,324.00                      -                        -                        -   8250            6,324.00                      -                        -                        -   194,671,692

4900 687 03-03-1994 DURRES Durrës Hamit Çopani Hamit Çopani 1042 17 10 1995 496 406 90 referuar hartes 50-60, truall. 406 406 8512 90                 90.00                      -                        -                        -   8512                 90.00                      -                        -                        -   1,723,950

4901 802 16-03-1996 DURRES Durrës
Katerina, Lin, Tom  

Lala, Pjetër Lala
 v.1037 17 10 1995 4152 1241.52 2910.48

"Nr:11-

2012-

12721412"

,Dt:21-05-

truall spas studimit urbanistik te 

vitit 1942
1241.52 1241.52 8513 2910.48            2,910.48                      -                        -                        -   8513            2,910.48                      -                        -                        -   37,676,164

4902 802 16-03-1996 DURRES Durrës
Katerina, Lin, Tom  

Lala, Pjetër Lala
 1037 17 10 1995 5000 5000

Nr:43,Dt:2

0-01-

1997,Instit

ucioni:KK

Vertetim hipotekor dt. 

21.02.1994-nje are e ndodhur te 

'Mullini" i Durresit  me siperfaqe 

5 dy.

5000                      -                5,000.0                      -                        -   3215;8513              5,000.0                      -                        -                        -   5,312,340

4903 748 15-03-1994 DURRES Durrës Sulejman  Dimri Sadik  Dimri 104 17 10 1995 122 122
Zeri kadastral truall sipas hartes 

se vitit 1937
122               122.00                      -                        -                        -   8514               122.00                      -                        -                        -   2,183,556

4904 DURRES Durrës
Llazar Theoari, Vlash 

Theohari
Thoma Theoari 1047 17 10 1995 60000 16000 5000

Nr:470,Dt:

24-10-

2012,"Instit

ucioni:GJY

Referuar dokumentacionit te administruar me shkresen 

nr.84/4, date 23.02.2018, subjekti ka depozituar vendim 

nr.682, dt.14.06.2000 nga Gjykata e Rrethit Durres, 

vendim nr.1692, date 17.07.2006, vendim nr.42, date 

; Vertetim kadastral date 

12.4.1995, libri 7, viti 1331 

allaturka-kullote 60 dy.

16000 16000 8518;3385 5000                      -                        -                5,000.0                      -   8518;3385              5,000.0                      -                        -                        -   0

4905 573 11-01-1994 DURRES Durrës Bakushe Topi Ylli Leka 1039 17 10 1995 5981.2 1457.2 4524

Nr:23,Dt:1

6-01-

1997,Instit

ucioni:KK

Vertetim pronesie dt. 

29.09.1993, siperfaqe kopesht 

dhe shtepi

Referuar hartes I.GJ.F te vitit 

1457.2 519.2 938 8512 4524                      -                4,524.0                      -                        -   8512              4,524.0                      -                        -                        -   0

4906 2746 26-08-1994 TIRANE Tiranë
Osman  Muça, 

Xhelal  Muça

OSMAN MEHMET 

MUÇA
289 17 10 1995 6850 6272 300 75

Per te njejten siperfaqe shprehet dhe vendimi nr.706 

dt.12/09/1996 duke e trajtuar njesoj. Siperfaqja e njohur 

nuk perputhet me siperfaqet totale kthim kompesim. 

Vendimi shprehet vetem per Osman Muca. 

Referuar hartes I.GJ.F te vitit 

1941 zeri kadastral i origjines 

toke bujqesore.

6272 6272 1066;8120
300.00 dhe 

Parablerje:75.00
                     -                   375.0                      -                        -   1066;8120                 375.0                      -                        -                        -   

4907 860 01-01-1994 VLORE Vlorë Varosh Sotir Zaharia
Trashigimtaret Sotir 

Zaharia
90 18 10 1995 305 305

Nr:915,Dt:

27-05-

2003,"Instit

ucioni:GJY

Vertetim pronesi date 24.4.92 

nje shtepi
305               305.00                      -                        -                        -   8603               305.00                      -                        -                        -   3,325,415

4908 638 01-01-1994 VLORE Vlorë Topana Petref Risilia

Trashgimtarët e 

Enver Risilia, 

Trashgimtarët e  

Myfit Risilia

90 18 10 1995 4800 4800

Vertetim pronesie nene 30 vol 13 

vitit 1944, ka pasur ne pronesi 

nje siperfaqe 4 vreten toke pa 

percaktuar zerin kadastral. 

4800                      -                4,800.0                      -                        -   8601;1060              4,800.0                      -                        -                        -   10,139,790

4909 872 01-04-1994 SHKODER Shkodër Hamit Garuci Myzafer Garuci 835 18 10 1995 247 247

Nr:270,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

referuar vertetimit te pronesis 

Nr319 dt13.11.1994 shtepi; 
247               247.00                      -                        -                        -   8591               247.00                      -                        -                        -   -897,783

4910 997/1 31-08-1994 VLORE Vlorë Vlorë Katina  Basko Stefan Basko 90 18 10 1995 1200 1200

Nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines pasi ne dsoje 

mungon dokumentacioni ligjor te 

cilit i eshte referuar vendimi.

1200            1,200.00                      -                        -                        -   8601            1,200.00                      -                        -                        -   13,083,600

4911 843 01-01-1994 VLORE Vlorë Lirim Nuri Varfi Nuri Varfi 90 18 10 1995 296 296

Vendimi krijon mbivendosje per siperfaqen 114 m2 me 

vendimin nr.70 date 31.01.1995 ne emer te subjektit te 

shpronesuar Gori Dumani.

Referuar vertetimit te faktit 

juridik nr. 3379 dt. 13.12.1994 

ka pasur ne pronesi nje 

banese.referuar hartes se 

296               296.00                      -                        -                        -   8605               296.00                      -                        -                        -   2,456,800

4912 834 01-01-1994 VLORE Vlorë Lirim
Nikodhim Shyti, 

Thoma Shyti
Koço Shyti 90 18 10 1995 823 823

Ne vendimin e gjykates nr. 599 

dt. 16.03.1995 me objekt 

vertetim fakti juridik citohet se 

kete siperfaqe subjekti e ka 

823               823.00                      -                        -                        -   8605               823.00                      -                        -                        -   6,830,900

4913 814 01-01-1994 VLORE Vlorë Vrenez Shemsi  Murati Shemsi Murati 90 18 10 1995 85 85

Referuar vertetimit te faktit 

juridik nr.614 dt.08.03.1994, ka 

pasur ne pronesi nje banese.

85                 85.00                      -                        -                        -   8605                 85.00                      -                        -                        -   705,500

4914 818 01-01-1994 VLORE Vlorë Vrenez Theodhori  Gjini Vangjel Gjini 90 18 10 1995 182 182
Vertetim pronesie nene 121 vitit 

1946, shtepi banimi, truall
182               182.00                      -                        -                        -   8605               182.00                      -                        -                        -   1,510,600

4915 836 01-01-1994 VLORE Vlorë Skelë Jani  Zaka Jani Zaka 90 18 10 1995 120 120

Vertetim leshuar nga Keshilli i 

Rrethit per shpronesimin e 

shtepise me Vendim te Komitetit 

Ekzekutiv nr.35 dt.23.02.1980.

120               120.00                      -                        -                        -   8602               120.00                      -                        -                        -   1,308,360

4916 534 01-01-1994 VLORE Vlorë Skelë Elmaz Inataj Elmaz Inataj 90 18 10 1995 600 300 300

Referuar vertetimit pronsis nr 

450 dt02.02.1957 volumi 8 

shtepi.; Referuar vertetimit 

pronsis nene 450 dt02.02.1957 

300 300 8602 300               300.00                      -                        -                        -   8602               300.00                      -                        -                        -   3,270,900

4917 837 01-01-1994 VLORE Vlorë Osman Haxhiu Andon Mato Andon Mato 90 18 10 1995 158 158

Vendim nr. 756, dt. 28.03.1994 

nga Gjykata e Rrethit Vlore dhe 

vertetim shpronesimi banese dt. 

14.02.1994

158               158.00                      -                        -                        -   8605               158.00                      -                        -                        -   1,311,400

4918 845 01-01-1994 VLORE Vlorë Pavaresia Lulo  Bodo Lulo Bodo 90 18 10 1995 70 70

Vertetim leshuar nga Keshilli i 

Rrethit mbi shpronesimin e nje 

shtepie me Vendimin e Komitetit 

Ekzekutiv nr. 35 dt. 23.02.1980

70                 70.00                      -                        -                        -   8602                 70.00                      -                        -                        -   763,210

4919 577 01-01-1994 VLORE Vlorë 24 Maj
Mehmet Shaqiri, 

Muço Shaqiri
Enver Shaqiri 90 18 10 1995 8400 3080 5000

Vertetimi Faktit Juridik nr. 2218 

dt. 13.12.1993 nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.  Referuar 

3080 3080 8604;2074 5000                      -                5,000.0                      -                        -   8604;2074              5,000.0                      -                        -                        -   1,387,440

4920 856 01-01-1994 VLORE Vlorë 28 Nëntori Skënder Selimi Skënder Selimi 90 18 10 1995 55 55

vertetim fakti juridik nr. 1335 dt 

27.05.1994 jka pasur ne pronesi 

nje shtepi e cila eshte 

shpronesuar me vendimin e 

55                 55.00                      -                        -                        -   8605                 55.00                      -                        -                        -   456,500

4921 855 01-01-1995 VLORE Vlorë Nazif Muho Nazif Muho 90 18 10 1995 100 100

vertetim pronesie nr.73 e vitit 

1955 shtepi dhe oborr prej 

100m2

100               100.00                      -                        -                        -   8601               100.00                      -                        -                        -   1,090,300

4922 54 01-08-1994 Elbasan Elbasan
KOSTANDIN   

TOÇI

STEFAN 

AFERDITA BALLA
35 18 10 1995 10000 10000

Vertetim kadastral nr radhori 

119, libri 35, faqe 240 vitit 1927
10000                      -              10,000.0                      -                        -   2296            10,000.0                      -                        -                        -   2,220,000

4923 8 20-10-1993
GJIROKASTE

R
Përmet

Mihal,Kalam 

,Vangjel Qirici

Leonora Proko, 

Llazar  Qirici
145 18 10 1995 3704 423 3281

Ne dispozitiv nuk eshte e qarte nese ka perfituar toke me 

16/b.

Sipas vendimit te komisionit toke 

bujqesore e tjetersuar ne truall; 

Ne dispozitiv nuk eshte e qarte 

nese ka perfituar toke me 16/b. 

423 423 2461;2917 3281                      -                3,281.0                      -                        -   2461;2917              3,281.0                      -                        -                        -   294,825

4924 851 01-01-1994 VLORE Vlorë Skelë Myrvete Curri Myrvete Curri 90 18 10 1995 1000 1000

Referuar hartes I.GJ.F te vitit 

1941 zeri kadastral i origjines 

500m2 truall.; Referuar 

vertetimit te pronesise nene 125 

1000                 500.0                 500.0                      -                        -   1173;8604              1,000.0                      -                        -                        -   3,794,450

4925 317 22-03-1994 Elbasan Elbasan Theodhor Caci Theodhor Caci 317/2 19 10 1995 72 72 Vendimi eshte pa vule.

Referur dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vendim nr. 

2058 date 18.08.1995 i Gjykates 

se Rrethit Elbasan dhe Note 

72                 72.00                      -                        -                        -   8525                 72.00                      -                        -                        -   1,021,824

4926 163 03-12-1994 Korçë Kolonjë Kristo Tane
Pavlina Tane 

(Haxhiu)
128 19 10 1995 160 160 Vendimit i mungon firma e njerit prej anetareve.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 06.12.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

160               160.00                      -                        -                        -   1594               160.00                      -                        -                        -   284,000

4927 156 01-01-1993 Korçë Kolonjë Pandeli Prifti Pandeli Prifti 130 19 10 1995 199 199

Nr:420,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

vertetim nr. 314/1, dt. 

14.10.1992: shtepi me oborr
199               199.00                      -                        -                        -   1594               199.00                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

4928 2463 14-06-1994 TIRANE Tiranë Rem Kerri XHAVIT KERRI 439 19 10 1995 304 125 179

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 230, DT 2/10/67 DHE NR. 

59, DT 25/10/1967 - TRUALL

125 125 8160 179               179.00                      -                        -                        -   8160               179.00                      -                        -                        -   11,987,451

4929 2213 24-03-1994 TIRANE Tiranë Muharrem Toska KUJTIM TOSKA 440 19 10 1995 1923 781 1142

Dokument hipotekor nr. 348, dt. 

7/5/1935/ - flet per kopesht, dhe 

akt akt shpronesim nr. 64,  

6/4/1987. i cili flet vetem per 

781 781 8180 1142            1,142.00                      -                        -                        -   8180            1,142.00                      -                        -                        -   35,710,340

4930 402 01-01-1995 VLORE Finiq Dhiver Spiro Harallamb Llambi Kondo 980 19 10 1995 1496 1400 96

Ne baze te Vertetimit te 

pronesise te dal nga zyra e 

kadastres Delvin  leshuar me 

date 06.09.1993 si dhe 

1400 1400 1483 96                 96.00                      -                        -                        -   1483                 96.00                      -                        -                        -   -72,400

4931 451 01-01-1996 VLORE Konispol mursi
Mitrusha Jano, Ndina 

Jano
Koco Jano 70 19 10 1995 643 0 643

note transkriptimi nr. 37, 

dt.23/2/1929 - kullote

0 dhe 

Parablerje:643.0

0

                     -                        -                   643.0                      -   2747                 643.0                      -                        -                        -   0

4932 545 16-12-1993 DURRES Durrës Durres Petro Spiru Jorgji Spiru 1050 19 10 1995 3170 1340 1830

Nr:44,Dt:2

0-01-

1997,Instit

ucioni:KK

Referuar hartes se vitit 37-

38,truall.; 
1340 1340 8514 1830            1,830.00                      -                        -                        -   8514            1,830.00                      -                        -                        -   21,151,740

4933 318 11-04-1994 Elbasan Elbasan Tasi Popa Aspasi Popa 318/2 19 10 1995 160 18 142

Referuar vertetimit te pronesise 

date 09.12.1993 leshuar nga 

Hipoteka Elbasan konstatohet se: 

ne radhorin e pronesise nr. 324 

18 18 8524 142               142.00                      -                        -                        -   8524               142.00                      -                        -                        -   1,967,268

4934 9B 01-01-1901 Korçë Kolonjë
Jorgji Petro Prodani, 

Mihal Petro Prodani

Oresti Prodani, 

Thomaq Prodani
129 19 10 1995 3000 247 2753

Vendimit i mungon firma e njerit prej anetareve te 

Komisionit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

Note transkriptimi date 

18.03.1932 konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines ka qene are, 

247 247 1594;3164 2753                      -                2,753.0                      -                        -   1594;3164              2,753.0                      -                        -                        -   447,186

4935 360 22-03-1994 Fier Fier 16 Prilli Rrapi Sauli  194 19 10 1995 10000 1467.5 5000 360

Nuk ka harte per parcelen 5000m2 per kompesim.

Subjekti e ka humbur te drejten e parablerjes

vendim gjykate nr.360 

dt.15.02.1994 nuk mund te 

percaktohet zeri i origjines..

vertetim pronesie nr.9 

1467.5 1467.5 8534

5000.00 dhe 

Parablerje:360.0

0

                360.0                      -                5,000.0                      -   3979;8534              5,360.0                      -                        -                        -   

4936 71 01-01-1901 Korçë Devoll Fuat Barbuta Viktor Barbuta 118 19 10 1995 7739 1200 6539
Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines. Harta 

eshte fotokopje me firme inxhinieri.

Referuar dok. ligjor ne dosje 

vertetim pronesie date 

26.11.1994 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se nuk mund 

1200 3804 6539                      -                        -                        -                        -   3804              6,539.0                      -                        -                        -   

4937 404 01-01-1993 VLORE Finiq Dhiver Vasil Petro Melo Kosta Melo 62 19 10 1995 4388 3788 600

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines sepse ne 

baze te Vertetimit te Pronesise te Seksioni te  Kadastral te 

Sarandes  date 28.10.1993, sepse perbehet nga  zera 

kadastral te ndryshem  Truall, ullishte , are.

Vertetim date 28.10.1993 , 

Bujqesore.; 
3788 1022 2766 1996;1483 600                      -                        -                   600.0                      -   1996;1483                 600.0                      -                        -                        -   0

4938 569 28-12-1994 Elbasan Elbasan Mehmet Graceni LUMNIJE GRACENI 569/4 20 10 1995 840 420 420

kjo sip. nuk gjen pasqyrim ne 

dok. ligjor nuk percaktohet zeri 

kadastral i origjine.

ZERI KADASTRAL I 

420 420 8523 420               420.00                      -                        -                        -   8523               420.00                      -                        -                        -   5,360,880

95



4939 607 26-09-1995 Elbasan Elbasan Xhemali Bracja FERIT BRACJA 607/2 20 10 1995 190 190
vertetim pronesie nr.174, 

dt.16.12.1993- mulli vaji
190               190.00                      -                        -                        -   8523               190.00                      -                        -                        -   2,425,160

4940 602 30-08-1995 Elbasan Elbasan Rifat Bimbashi
NGJAJTI 

BIMBASHI
602/2 20 10 1995 8200 7070 1130

sipas hartes se vitit 1937-

Bujqesore; Sipas hartes se vitit 

1937-Bujqesore

7070 7070 2346;8523 1130                      -                1,130.0                      -                        -   2346;8523              1,130.0                      -                        -                        -   0

4941 24 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Përmet Aravela Kosova Ligor Kosova 146 20 10 1995 2570 2042 528

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 801 date 29.11.1994 i 

Gjykates se Rrethit Permet, 

vertetim date 02.02.1995 

2042.00 dhe 

Parablerje:528.0

0

                690.0              1,880.0                      -                        -   1589;2917              2,570.0                      -                        -                        -   835,520

4942 5607 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj Izvor Qazim Veli Harizi Qazim Veli Harizi 106 20 10 1995 7907 7907

vertetim kadastral dt. 15/3/1994 - 

toke bujqesore.
7907                      -                7,907.0                      -                        -   1990              7,907.0                      -                        -                        -   4,492,800

4943 825 16-08-1994 Korçë Korçë Dishnice
Janulla Spaho, Tego 

Spaho
Olimbi Spaho 858 20 10 1995 1815 558 1257

Vertetim pronesie nr.257/5 

dt.19.10.1932, truall; Vertetim 

pronesie vitit 1945, vreshte.

558 558 1491 1257                      -                1,257.0                      -                        -   1491              1,257.0                      -                        -                        -   213,690

4944 290 10-03-1994 Korçë Maliq Xhemal  Muçollari Ahmet Muçollari 850 20 10 1995 1800 1800
vertetim pronesie nr. 9103, dt. 

24.02.1994: 3000 m2 are
1800                      -                1,800.0                      -                        -   2815              1,800.0                      -                        -                        -   180,000

4945 900 24-08-1994 Korçë Maliq Poceste Tefik Xhaxhamani Batire Xhaxhamani 859 20 10 1995 1750 1750

vertetim pronesie nr. 3962, dt. 

19.11.1993: 1250 m2 truall; 

vertetim pronesie nr. 3962, dt. 

19.11.1993: 3000 m2 are

1750              1,250.0                 500.0                      -                        -   3005              1,750.0                      -                        -                        -   300,000

4946 455 24-03-1994 Korçë Maliq Kozma Kolvani Themistokli Kolvani 851 20 10 1995 1120 1120
vertertim pronesie nr. 8390, dt. 

11.02.1994: 13400 m2 are
1120                      -                1,120.0                      -                        -   3953              1,120.0                      -                        -                        -   190,400

4947 1277 19-04-1995 Korçë Korçë Korçe Hasan Xhakolli Asllan Xhakolli 1117 20 10 1995 3588 150 0 3438

Vendim gjykate nuk percakton 

zerin kadastral te 

origjines.referuar hartes se IGJF-

50000, Toke bujqesore.

150 150 8562;1101

0 dhe 

Parablerje:3438.

00

                     -                3,438.0                      -                        -   8562;1101              3,438.0                      -                        -                        -   -999,450

4948 1094 01-01-1994 Korçë Korçë Korçe Kristo Angjeli Kristo Angjeli 114 20 10 1995 37.1 8 28.9

Kristo Angjeli 7/30 pjese. Note 

transkriptimi Dt.03.08.1956 

shprehet per nje shtepi ne Korce.

8.00 dhe 

Parablerje:28.90
                36.90                      -                        -                        -   8561                 36.90                      -                        -                        -   68,296

4949 1070 01-01-1994 Korçë Korçë Korçe
Kristaq Llogori, 

Xhuvi Llogori
Llambi Llogori 1119 20 10 1995 180 180

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik, subjekti ka pasur ne 

pronesi nje shtepi. Referuar 

harte '38, truall

180               180.00                      -                        -                        -   8562               180.00                      -                        -                        -   1,629,900

4950 864 24-03-1994 Korçë Korçë Korce Dhimitri Papadhopulli Theodhora Dako 1113 20 10 1995 640.2 246.2
vertetim pronesie nr. 18/12 dt. 

20.07.1937 shtepi
246.2               246.20                      -                        -                        -   8562               246.20                      -                        -                        -   2,229,341

4951 1075 01-01-1994 Korçë Korçë Korçe Xhelal Male Sali Abidini 1122 20 10 1995 3000 0 3000

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik, nuk mund te percaktohet 

zeri kadastral i origjines se 

prones. referuar hartes se vjeter 

0 dhe 

Parablerje:3000.

00

                     -                3,000.0                      -                        -   2631              3,000.0                      -                        -                        -   0

4952 1258 31-08-1994 Korçë Korçë Korce Dhimitrulla Mulla Dhimitrulla Mulla 1118 20 10 1995 165.5 165.5 165.5               166.50                      -                        -                        -   8561               166.50                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

4953 1285 17-09-1994 SHKODER Shkodër Sadik  Dilaveri Fatmir Dilaveri 1121 20 10 1995 900 642 258

Vertetim pronesie kadastral 

nr.234 viti 1962, ka patur ne 

pronesi 900 m2 pemishte, prona 

ndodhet brends Vijes se Verdhe 

642 642 8592 258               258.00                      -                        -                        -   8592               258.00                      -                        -                        -   3,153,534

4954 1017 06-07-1994 Korçë Korçë Korçe Shaban Ismail 1121 20 10 1995 6000 1000 0 5000

Vendim gjykate Nr.1133 

Dt.27.06.1994 me 

deshmitar.Referuar hartes IGJF-

50000,toke bujqesore.

1000 1000 2631

0 dhe 

Parablerje:5000.

00

                     -                5,000.0                      -                        -   2631              5,000.0                      -                        -                        -   -1,370,000

4955 394 30-08-1994 Korçë Korçë Korce Emin Malka Hivzi Malka 1116 20 10 1995 9000 1362 7638

Vendim gjykate Nr.1166 

Dt.29.06.1994 nuk percakton 

zerin kadastral te 

origjines.Referuar harte se vitit 

1362 1362 8563;2631 7638                 870.0              6,668.0                      -                        -   8563;2631              7,538.0                      -                        -                        -   10,567,141

4956 833 22-03-1994 Korçë Korçë Korçe Shpëtim Vesho 1120 20 10 1995 122.8 122.8

Vertetim pronesie Nr.1225/1 

Dt.30.12.1978 leshuar me 

Dt.13.08.1993 shprehet per nje 

shtepi.

122.8               122.80                      -                        -                        -   8564               122.80                      -                        -                        -   1,048,344

4957 786 16-03-1994 Korçë Korçë Korce 
Hysen Myrteza 

Selenica
Haxhire Selenica 1123 20 10 1995 300 204 96

Vertetim pronesie nr. 305/20 dt. 

12.04.1947, ka pasur ne pronesi 

nje shtepi, dyqan dhe nje cope 

toke.

204 204 8564 96                 96.00                      -                        -                        -   8564                 96.00                      -                        -                        -   819,552

4958 567 08-12-1993 Korçë Korçë Korçe Bana Ziu Dhimitër Ziu 1110 20 10 1995 500 500

Vertetim pronesie nr.517/17 

dt.24.09.1942, are dhe godine. 

referuar hartes se vjeter sip prej 

500 m2 eshte truall identifikohet 

500               500.00                      -                        -                        -   8564               500.00                      -                        -                        -   4,268,500

4959 1078 01-01-1994 Korçë Korçë Korçe Kiço Viso Petrika Viso 1115 20 10 1995 32.2 32.2

Nr:372,Dt:

16-04-

2009,Instit

ucioni:AK

Vertetim pronesie Nr.11582 

Dt.29.03.1994 shprehet per nje 

dyqan 32.2m2 te ndodhur ne 

Lagjen Nr.4 rruga Revolucioni i 

32.2                 32.20                      -                        -                        -   8564                 32.20                      -                        -                        -   -594,509

4960 1289 31-08-1994 Korçë Pogradec NIZHAVEC Haki Haderllari
HAKI 

HADERLLARI
860 20 10 1995 10100 10100

Vertetim pronesie Nr.8385 

Dt.11.02.1994 shprehet per 

11000m2 toke are.

10100                      -              10,100.0                      -                        -   2808            10,100.0                      -                        -                        -   1,939,200

4961 682 07-03-1994 SHKODER Shkodër Nur Ymer Behri Zyhdi Behri 723 20 10 1995 500 154 346

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES SE 

SHKODRES VITI 1962 SHK 

1:500

154 154 8592 346               346.00                      -                        -                        -   8592               346.00                      -                        -                        -   4,229,158

4962 1239 31-08-1994 SHKODER Shkodër Pjeter  Prendi Pjeter Prendi 850 20 10 1995 15 15

Nr:850,Dt:

24-04-

1996,Instit

ucioni:KK

vendimi i komitetit egzekutiv nr.9 

dt.21.01.1984, truall 15 m2
15                 15.00                      -                        -                        -   8594                 15.00                      -                        -                        -   183,345

4963 329 09-11-1995 SHKODER Shkodër Isuf  Basha Njazi Basha 732 20 10 1995 25.2 0 25.2

Vertetim Pronesie e leshuar nga 

Zyra e Ipotekes Shkoder , date 

11.03.1993 referuar Rradhor 

pronesie nr.74, date 12 tetor 

0 dhe 

Parablerje:25.20
                25.20                      -                        -                        -   8591                 25.20                      -                        -                        -   0

4964 2245 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Hava Kazazi, Qemal  

Kazazi 
YLVI KAZAZI 468 20 10 1995 791.6 260 418

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje certifikate date 14.03.1971 

konstatohet se: nuk mund te 

percaktohet zeri kadasetral i 

260 260 8150 418               418.00                      -                        -                        -   8150               418.00                      -                        -                        -   27,993,042

4965 2715 23-09-1994 TIRANE Tiranë Ibrahim Shurdhi
IBRAHIM 

SHURDHI
798 20 10 1995 14000 9600 4400

Nr:55,Dt:0

9-06-

1997,Instit

ucioni:ZRK

Vendimet jane te shfuqizuara nga vendimi i gjykates se 

apelit Nr.1624 Dt.19.12.2007
9600 4400                      -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -   0

4966 3030 31-08-1994 TIRANE Tiranë Ali Fortuzi AGIM FORTUZI 259 20 10 1995 457 357 100
dokument hipotekor nr. 930, dt. 

25.11.1942 - truall
357 357 8270 100               100.00                      -                        -                        -   8270               100.00                      -                        -                        -   6,696,900

4967 751 04-10-1993 TIRANE Tiranë
Naim Maliqi, Rauf 

Maliqi
SUZANA BICAKU 296 20 10 1995 90 90

Subjekti i shpronesuar Z. Naim 

Maliqi
90                 90.00                      -                        -                        -   8350                 90.00                      -                        -                        -   6,027,210

4968 1403 09-12-1993 TIRANE Tiranë Hasan Leka Bujar Leka 297 20 10 1995 568 517 23

vertetim hipotekor nr. 191, dt. 

9/8/1955 - truall; vertetim 

hipotekor nr. 191, dt. 9/8/1955 - 

truall. kjo sip. krijon mbivendosje 

517 517 8350 23                 23.00                      -                        -                        -   8350                 23.00                      -                        -                        -   1,540,287

4969 1487 23-12-1993 TIRANE Tiranë
Fadil Vjollca, Seit 

Vjollca
BUJAR VJOLLCA 261 20 10 1995 1071.06 97.07 973.09

1- vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.479, date 

01.07.1944 dhe nga regjistri 

hipotekor nr.175, dt.02.10.1965.

97.07 97.07 8380 973.09               973.09                      -                        -                        -   8380               973.09                      -                        -                        -   65,166,864

4970 201 04-08-1993 TIRANE Tiranë Naim Elbasani
NAIM VRETO 

(ELBASANI)
298 20 10 1995 50850 16011 33839

vertetim pronesie nr.652 

dt.1.9.1944 nje cope toke dhe 

vertetim pronesie nr1 dt.2.1.1939 

toke,,, nuk mund te percaktohet, 

16011 16011 3426;8110 33839                      -              33,839.0                      -                        -   3426;8110            33,839.0                      -                        -                        -   42,975,001

4971 747 15-07-1995 Korçë Maliq Hasan Durollari Daut Durollari 856 20 10 1995 625 625
Vertetim pronesie nr.35/3 vitit 

1947, truall
625               625.00                      -                        -                        -   3496               625.00                      -                        -                        -   125,000

4972 702 27-06-1994 Korçë Maliq Etem Muçollari Etem Muçollari 852 20 10 1995 600 600

vertetim pronesie nr. 5283, 

dt.20.12,1993: 320 m2 truall dhe 

5282, dt. 20.12.1993: 680 m2 

truall

600               600.00                      -                        -                        -   3803               600.00                      -                        -                        -   1,122,000

4973 228 02-03-1994
GJIROKASTE

R
Dropull Lazarat Dalip Asllan Basha Maliq Basha 262 20 10 1995 11285 10385 900

Referuar dokumentacionit ligjor 

te ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

10385 10385 1476 900                      -                        -                        -                   900.0 1476                 900.0                      -                        -                        -   0

4974 275 09-03-1994 Korçë Maliq Sherif Molla Feti Molla 849 20 10 1995 5850 5880

Vertetim pronesie Nr.7062 

Dt.27.01.1993 4500m2 toke are.

Vertetim pronesie Nr.7063 

Dt.27.01.1993 200m2 kopesht.

5880                      -                5,400.0                 480.0                      -   3417              5,880.0                      -                        -                        -   579,840

4975 2245 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Hava Kazazi, Qemal  

Kazazi 
YLVI KAZAZI 469 20 10 1995 613 210 303

Nr:25,Dt:0

2-04-

2001,Instit

ucioni:KK

Duke qene se vendimi eshte ndryshuar me dy vendime te 

mevonshme eshte e paqarte ne lidhje me sip. e 

kompensuar fizikisht dhe ate te njohur per kompensim. 

Vendimi nr. 25/2001 nuk e permende fare ndryshimin qe i 

Ref. dok. ligjor nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines.; Referuar dok. ligjor ne 

dosje Akt shit-blerje shtepie nr. 

210 210 8150 303                      -                        -                        -                        -   8150                 303.0                      -                        -                        -   

4976 665 23-09-1993 TIRANE Tiranë

Dilaver Hoxholli, 

Emin Hoxholli, Galip 

Hoxholli

DILAVER BEXHET 

HOXHOLLI
295 20 10 1995 282 264.5 17.5

Nr:21,Dt:2

4-12-

2006,Instit

ucioni:AK

Vendimi krijon mbivendosje

Subjekti e ka humbur te drejten e parablerjes

vertetim pronesie nr.72 

dt.14.01.1960

264.50 dhe 

Parablerje:17.50
282 0 0 0 8340 282 0 0 0 2,434,391

4977 739 01-01-1901 Korçë Maliq Nikollaq Dishnica Dhimitra  Dishnica 855 20 10 1995 5730 5730

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral per te gjithe 

siperfaqen e trjtuar ne vendim pasi per sip 1050 m2 

pervec vendimit te gjykates nuk disponon asnje dokument 

tjeter qe te jape te dhena mbi zerin e origjines se prones.

vertetim pronesie nr. 5148, dt. 

16.12.1993: 4.5 dy toke are.; 

Pronat me siperfaqe 180 dhe 

1050 nuk mund te identifikohet 

5730                      -                4,500.0              1,230.0                      -   2834;3221              5,730.0                      -                        -                        -   

4978 228/1A 02-03-1994
GJIROKASTE

R
Dropull Bido Asllan Basha Maliq Bido Basha 263 20 10 1995 11285 10670 615

Referuar fleteve te regjistrit 

Parcela 22/2 22/5 dhe 52/5 are
10670 10670 1476 615                      -                   615.0                      -                        -   1476                 615.0                      -                        -                        -   0

4979 4901 29-12-2014 TIRANE Tiranë TIRANE Lluka Shoshi Filip Shoshi 299 21 10 1995 162 162

Vertetim pronesie hipotekor 

nr.340 date 10.05.1944, ka patur 

ne pronesi nje cope truall.
162               162.00                      -                        -                        -   8340               162.00                      -                        -                        -   4,885,596

4980 428 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Selim Farka, Shaban 

Farka
ALI FARKA 300 21 10 1995 28000 7066 8159 12775

Sipas hartes se viteve 1937-1938, 

bujqesore.
7066 7066 2679;8310

8159.00 dhe 

Parablerje:12775

.00

                     -              20,934.0                      -                        -   2679;8310            20,934.0                      -                        -                        -   3,728,793

4981 398 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë

Selim Hetem 

Kasollari
Mehmet Kasollari 213 23 10 1995 970 66 904

vertetim kadastral nr. 898, dt. 

28.3.1994 dhe vertetim 

shpronesimi nr. 51, dt. 28.3.1994 

- truall; vertetim kadastral nr. 

66 66 3187 904               904.00                      -                        -                        -   3187               904.00                      -                        -                        -   812,298

4982 107 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Memaliaj luftinje Xhafer Sadik Velaj Xhafer Velaj 107 23 10 1995 8996 8996

vertetim kadastral dhe vendim 

gjyqesor nr. 142, dt.10/3/1994 -

toke bujqesore

8996                      -                8,996.0                      -                        -   1990              8,996.0                      -                        -                        -   4,612,862

4983 456 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Petro Jani Zhaka Nesti Zhaka 327 23 10 1995 600 600

Vertetimi kadastral nr  1405 dt 

29.03.1993
600               600.00                      -                        -                        -   1231               600.00                      -                        -                        -   539,136

4984 104 27-03-1995 SHKODER
Malësi e 

Madhe
Ivanaj  Llesh Malaj Leke Nikoll Malaj 48 23 10 1995 13000 0 10300

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise te Leshuar nga 

Seksioni i Kadastres Rrethi i 

Malesise se Madhe.

0 dhe 

Parablerje:10300

.00

                     -                        -              10,300.0                      -   1989            10,300.0                      -                        -                        -   0

4985 135 23-03-1994 SHKODER Shkodër Gur I Zi Shan Hile Marku Ndoc Shan Marku 350 23 10 1995 600 600

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

ne baze te Hartes Topo-25000 

V.50-60.

600                      -                   600.0                      -                        -   1898                 600.0                      -                        -                        -   162,000

4986 356 31-08-1994 SHKODER Shkodër
Berdice 

Berdice  
Maliq Alush Xhyheri

Rudina Shaqir 

Troshani(Xhyheyri)
354 23 10 1995 8250 8250

Vertetim pronesie,referuar 

rregjistrit nr 38 dt 21.12.1918
8250                      -                8,250.0                      -                        -   1158              8,250.0                      -                        -                        -   2,227,500

4987 351 01-01-1901 SHKODER Shkodër
Berdice e 

Siperme  
Riza Reshat Nehani Nexhip Riza Nehani 353 23 10 1995 10000 10000

ZERI KADASTRAL TOKE 

ARE SIPAS HARTES SE VITIT 

1952

10000                      -              10,000.0                      -                        -   1159            10,000.0                      -                        -                        -   2,700,000

4988 304 25-08-1994 SHKODER Shkodër Grude e Re  Nikolle Dede Berisha Ded Nikolle Berisha 351 23 10 1995 10000 10000

MBIVENDOSJE ME V. 101 DATE 10.07.1995 NE 

EMER TE ROZA KERCAJ. SIPERFAQJA ME 

MBIVENDOSJE 5000 M2.

ZERI KADASTRAL TOKE 

ARE SIPAS HARTES SE VITIT 

1937

10000                      -              10,000.0                      -                        -   1869            10,000.0                      -                        -                        -   2,700,000

4989 497 18-10-1995 SHKODER Shkodër  Obot  Brosh Tish Pema Broz Tish Pema 352 23 10 1995 1000 1000

ZERI KADASTRAL TOKE 

ARE SIPAS HARTES SE VITIT 

1952

1000                      -                1,000.0                      -                        -   2819              1,000.0                      -                        -                        -   270,000

4990 496 17-10-1995 SHKODER Vau i Dejës Shkjez  
Musa Nehani, 

Shyqyri Nehani
Orhan Nehani 356 23 10 1995 10000 10000

Note Transkripti dt 06.05.1944 

shprehet per 10 dy toke 

bujqesore ne Shkjeze aty ku 

eshte vendosur dhe siperfaqja e 

10000                      -              10,000.0                      -                        -   2993            10,000.0                      -                        -                        -   2,700,000

96



4991 493 11-10-1995 SHKODER Shkodër
Shtoj I vjeter 

Rrethina  
Ibrahim Kerpalla Safije Daut Kerpalla 357 23 10 1995 7500 0 7500

ZERI KADASTRAL TOKE 

ARE NGA HARTA E VITIT 

1937-38

0 dhe 

Parablerje:7500.

00

                     -                7,500.0                      -                        -   3429              7,500.0                      -                        -                        -   0

4992 245 22-10-1993 SHKODER Shkodër Tahir Bekteshi Tahir Bekteshi 714 23 10 1995 299 20 279

Nuk percaktohet dot zeri i 

origjines pershkak se Vertetimi i 

Pronesise Nr. 8/10 dt. 8/10/1993 

i Zyres se Arkivit Shkoder i cili i 

20 20 8593 279               279.00                      -                        -                        -   8593               279.00                      -                        -                        -   2,374,569

4993 261 27-10-1993 SHKODER Shkodër June Teofik Bushati Shemsie Fani 713 23 10 1995 350 350

Referuar vertetim pronesis zyra 

ipotekes shkoder ne 

Dt14.09.1992 shtepi oborr 

gjithsej 700m2, vertetimi i 

350               350.00                      -                        -                        -   8594               350.00                      -                        -                        -   4,278,050

4994 933 01-01-1901 TIRANE Tiranë Muharrem Sauku GENTI SAUKU 450 23 10 1995 753 161 45 547
Vertetim pronesie nr.299 

dt.25.05.1946, truall
161 161 8150

45.00 dhe 

Parablerje:547.0

0

              592.00                      -                        -                        -   8150               592.00                      -                        -                        -   3,013,605

4995 596 15-09-1993 TIRANE Tiranë Xhemal Sauku BESIM SAUKU 449 23 10 1995 950 124 25 801

Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr. 298, dt. 

25.05.1945: 

-pjesen me te madhe te hanit me 

124 124 8150

25.00 dhe 

Parablerje:801.0

0

              826.00                      -                        -                        -   8150               826.00                      -                        -                        -   1,674,225

4996 1795 21-02-1994 TIRANE Tiranë Gogo Jani GOGO JANI 465 23 10 1995 460 143 317
note transkriptimi nr.6/37 viti 

1949
143 143 8160 317               317.00                      -                        -                        -   8160               317.00                      -                        -                        -   21,229,173

4997 2275 29-03-1994 TIRANE Tiranë Gaqi Progri GAQI PROGRI 270 23 10 1995 613 377 236
vertetim pronesie nr.737 

dt.25.09.1942
377 377 8260 236               236.00                      -                        -                        -   8260               236.00                      -                        -                        -   7,264,788

4998 2067 17-03-1994 TIRANE Tiranë Dhori Pano
DHORI , IRENA 

PANO, HAXHI
283 23 10 1995 924 924

Nr:72,Dt:2

1-12-

2005,Instit

ucioni:KV

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

16.01.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: ne 

924               924.00                      -                        -                        -   8270               924.00                      -                        -                        -   53,552,556

4999 1287 17-11-1993 TIRANE Tiranë Pandora Kazanxhi
ERNEST 

KAZANXHI
272 23 10 1995 800 800

dok. hipotekor nr. 210, dt. 

8/5/56 - truall
800               800.00                      -                        -                        -   8270               800.00                      -                        -                        -   53,575,200

5000 2822 30-08-1994 TIRANE Tiranë Qazim Kaculi NURIJE KACULI 276 23 10 1995 955 955

Zeri kadastral eshte truall 

referuar studimit urbanistik te 

vitit 1943

955               955.00                      -                        -                        -   8270               955.00                      -                        -                        -   63,955,395

5001 2931 31-08-1994 TIRANE Tiranë Gjergj Ashta GJERGJ ASHTA 271 23 10 1995 1071 1071

Nr:69,Dt:2

1-12-

2005,Instit

ucioni:AK

Ref. vertetimit te pronesise date 

27.07.1993 Hipoteka Tirane nuk 

mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines pasi flet 

1071            1,071.00                      -                        -                        -   8270            1,071.00                      -                        -                        -   63,396,999

5002 2697 22-08-1994 TIRANE Tiranë Qazim  Dani 
BIXHAN DANI 

(HADO)
282 23 10 1995 674 421 197 56

Sipas vertetimit te pronesise 

Nr.450 Dt.18.05.1943 kemi te 

bejme me truall.; 

421 421 8270
197.00 dhe 

Parablerje:56.00
              253.00                      -                        -                        -   8270               253.00                      -                        -                        -   13,192,893

5003 2675 17-08-1994 TIRANE Tiranë Petro Poga TEFTA HEBA 274 23 10 1995 1470 1470

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 974/67, DT. 

28.08.1928DHE NR. 162, DT. 

14.3.1940 - FLET PER NJE 

1470            1,470.00                      -                        -                        -   8270            1,470.00                      -                        -                        -   98,444,430

5004 2608 01-08-1994 TIRANE Tiranë Ymer Kopliku
SADEDIN 

KOPLIKU
269 23 10 1995 900 892.5 63.5

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 754, DT.01/10/1942 - 

TRUALL; NUK GJEN 

PASYRIM NE DOKUMENT, 

892.5 892.5 8270 63.5                 63.50                      -                        -                        -   8270                 63.50                      -                        -                        -   4,252,532

5005 2249 29-03-1994 TIRANE Tiranë
NIKOLLA 

ZADRIMA
FILIP ZADRIMA 284 23 10 1995 568 345 223

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

23.12.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: ne 

345 345 8270 223               223.00                      -                        -                        -   8270               223.00                      -                        -                        -   14,934,087

5006 3025 31-08-1994 TIRANE Tiranë Bexhet Yti LIRI HYDI 281 23 10 1995 1100 279.5 820.5

dokument hipotekor nr. 651/442, 

dt. 30.03.1920 - nuk 

percaktohet,Zeri kadastral eshte 

truall referuar studimit urbanistik 

279.5 279.5 8270 820.5               820.50                      -                        -                        -   8270               820.50                      -                        -                        -   54,948,065

5007 436 17-08-1994 Korçë Devoll Bitincke
Sulejman Alush 

Spaho
Ali Spaho 281 23 10 1995 1774 673 957

VERTETIM ARKIVOR DATE 

13.10.1993 - NUK 

PERCAKTOHET PASI FLET 

PER SIPERFAQE TOKE PA 

673 673 1202 957                      -                        -                   957.0                      -   1202                 957.0                      -                        -                        -   15,725

5008 623 30-08-1994 Korçë Devoll Ali Jashar Spaho Sanije Spaho 278 23 10 1995 1380 330 1050

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 14.09.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines per sip. 

330 330 1202 1050                      -                1,050.0                      -                        -   1202              1,050.0                      -                        -                        -   236,250

5009 141 01-01-1994 Korçë Devoll Zenel Alil  282 23 10 1995 2000 1544 456

VERTETIM PRONESIE 

ARKIVOR NR. 1034, 

DT.27.10.1995 - NUK 

PERCAKTOHET, FLET PER 

1544 1544 1202 456                      -                        -                   456.0                      -   1202                 456.0                      -                        -                        -   0

5010 313 23-03-1994 Korçë Devoll  Ismail  Bajraktari  279 23 10 1995 1120 251 293 525
Hartat qe ndodhen ne dosje nuk kan e konturuar 

siperfaqen e kompensimit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

14.10.1993, date 19.10.1993 

leshuar nga Keshilli i Rrethit 

251 251 1355

293.00 dhe 

Parablerje:525.0

0

818 0 0 0 1355 818 0 0 0

5011 145 01-01-1994 Korçë Devoll Refat Hamit Verore Shahu 178 23 10 1995 1120 620

vertetim arkivor nr. 2280, 

dt.1/12/1993 - nuk percaktohet 

PASI FLET PER NJE COPE 

TOKE.Hartat e vendimit jane te 

620                      -                        -                   620.0                      -   2589                 620.0                      -                        -                        -   51,460

5012 263 01-01-1994 Korçë Devoll Vernice
Gjergo Andon, Kosta 

Vasil, Vasil Andon
Kosta Argjiri 280 23 10 1995 1472 365 827

Ne harten e vendimit eshte hedhur vetem siperfaqja totale 

e njohur pa percaktuar se ku ndodhet kthimi apo 

kompensimi.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

05.01.1994 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: per sip. 

365 365 3750 827 827 0 0 0 3750 827 0 0 0

5013 287 29-08-1994 SHKODER Shkodër
Luarze 

Velipoje  
Fran Zef Marku Fran Zef Marku 349 23 10 1995 10000 0 10000 Subjekti e ka humbur te drejten e parablerjes

Sipas vendimit te komisionit toke 

bujqesore e tjetersuar ne truall

0 dhe 

Parablerje:10000

.00

                     -              10,000.0                      -                        -   1358            10,000.0                      -                        -                        -   0

5014 212 14-09-1995 TIRANE Tiranë
Ali Metan Beqiri 

(Shtufi)
SHTUFI 248 23 10 1995 6200 5300 900

Nr:447,Dt:

08-09-

2000,Instit

ucioni:KK

Mbivendosje me Vendimin Nr.30/1, Dt.06.10.1994, 

subjekti Lule Herri.

Prona ndodhet prane lumit, 

zhavor vendos zeri me i ulet per 

zonen kadastrale, referuar hartes 

I.GJ.F te vitit 1941 zeri kadastral 

5300 5300 3878 900                      -                        -                   900.0                      -   3878                 900.0                      -                        -                        -   0

5015 1915 03-03-1994 TIRANE Tiranë
Nuredin  Vlora, 

Xheladin Vlora
XHELADIN VLORA 454 23 10 1995 3876 1534 2012 330

Mbivendosje me vendimin Nr.868, Dt.10.04.1996, 

subjekti Arif Toptani.

1- vertetim pronesie dt. 

23.4.1993 nga Ipoteka Tirane, 

sipas regjistrit 645, dt. 10.9.1942 

figuron ne emer te Xheladin 

1534 1534 8160

2012.00 dhe 

Parablerje:330.0

0

2342 0 0 0 8160 2342 0 0 0 134,741,628

5016 332 12-08-1993 TIRANE Tiranë
Faik Dardha, Nikolla 

Lamani

Evgjenia 

Papakostandini
279 23 10 1995 955.43 405 550.43

Ne dosje gjenden dy vendime: vendimi i KKKP, Bashkia 

Tirane nr. 279, date 23.10.1995 qe njeh pronar Faik 

Dardha dhe i kthen: 405 m2, kompenson: 550.43 m2 e i 

njeh te drejten e parablerjes per kabinen elektrike me sip. 

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie dt. 17.06.1996 leshuar 

nga Hipoteka Tirane konstatohet 

se: zeri kadastral i origjines ka 

405 405 8270 550.43 550.43 0 0 0 8270 550.43 0 0 0 36,861,747

5017 2570 22-07-1994 TIRANE Tiranë Adem Pilku NEXHAT PILKU 277 23 10 1995 750 285 465

Nr:6755,Dt

:04-12-

1996,"Instit

ucioni:GJY

Vendimi krijon mbivendosje me VKKKP nr. 178 date 

21.12.1993 te subjekit te shpronesuar Pandeli Martiniani.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

05.07.1994 nga Hipoteka Tirane 

konstatohet se: ne regjistrin 

285 285 8260 465 465 0 0 0 8270;8260 465 0 0 0 15,833,907

5018 1953 09-03-1994 TIRANE Tiranë Eleni  Nushi ELENI NUSHI 275 23 10 1995 966.9 112 854.9

Prona per kompensim ndodhet ne dy zona kadastrale 

8260 dhe 8270, ne harten e vendimit eshte pozicionuar 

sip. 860 m2, jo sa dispozitivi i vendimit 966m2. Nuk eshte 

pozicionuar sakte siperfaqja e kompensimit dhe kthimit ne 

Referuar dokumentacionit ligjor 

Note Transkriptimi date 

22.X.1943 konstatohet se: 

Shahin Konica per nje periudhe 

112 112 8270 854.9 854.9 0 0 0 8270;8260 854.9 0 0 0

5019 108 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Memaliaj Rabije Faslli Dajlan Ziraj Faslli Dajlan Ziraj 108 24 10 1995 13514 1591 10046

vertetim kadastral dt. 5/4/1994 - 

TOKE BUJQESORE; vertetim 

kadastral dt. 5/4/1994 - 

TRUALL; vertetim kadastral DT. 

1591 1591 3133 10046                 160.0                      -                        -                        -   3133            10,046.0                      -                        -                        -   4,623,727

5020 2862 01-01-1901 TIRANE Tiranë Rahman Xhameta
IBRAHIM 

XHAMETA
278 24 10 1995 440 0 440

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vendimi nr. 4238 date 

30.06.1995 i Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane konstatohet se: 

0 dhe 

Parablerje:440.0

0

                     -                   440.0                      -                        -   8230;3866                 440.0                      -                        -                        -   0

5021 1063 29-10-1993 TIRANE Tiranë
Abdyl Mane, Nysret 

Xeka

NUSRET HYSEN 

SEITI
288 24 10 1995 205 75 130

Ish-pronar Abdyl Mane.

Vertetim pronesie Nr.201 

Dt.26.10.1953 leshuar ne 

Dt.11.08.1995 shprehet per nje 

75 75 8250 130               130.00                      -                        -                        -   8250               130.00                      -                        -                        -   4,001,790

5022 1063 29-10-1993 TIRANE Tiranë
Abdyl Mane, Nysret 

Xeka

NUSRET HYSEN 

SEITI
287 24 10 1995 180 95 85

Vertetim pronesie Nr.287 

Dt.09.10.1952 leshuar ne 

Dt.14.11.1994 shprehet per nje 

shtepi ne lagjen Vasil Shanto.

95 95 8250 85                 85.00                      -                        -                        -   8250                 85.00                      -                        -                        -   2,616,555

5023 2297 30-03-1994 TIRANE Tiranë Ahmet  Çelo GENC ÇELO 285 24 10 1995 722 722

Nr:396,Dt:

16-04-

2009,Instit

ucioni:AK

Vertetim pronesie Nr.400 

Dt.03.05.1943 leshuar ne 

Dt.06.04.1993 shprehet per 

parcele tokesore. Nuk mund te 

722               722.00                      -                        -                        -   8270               722.00                      -                        -                        -   12,351,618

5024 2468 14-06-1994 TIRANE Tiranë Mehmet Vokshi MEHMET VOKSHI 286 24 10 1995 683 132 551

Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr. 195, dt. 

04.04.1946: 683 m2 parcele 

truall

132 132 8270 551               551.00                      -                        -                        -   8270               551.00                      -                        -                        -   36,899,919

5025 1842 24-02-1994 TIRANE Tiranë

Ali  Qoqja, Mustafa 

Qoqja, Ramazan 

Qoqja

RAMAZAN QOQJA 301 24 10 1995 10000 9650 350 Subjekt i shpronesuar Ramazan Qoqja
Vertetim pronesie libri 4 faqe 

3rreshti 48. toke bujqesore
9650 9650 8340;3993 350                      -                   350.0                      -                        -   8340;3993                 350.0                      -                        -                        -   0

5026 860 05-04-1994 DURRES Durrës
Omer Vrioni, Sali 

Vrioni
Arshi Vrioni 1052 24 10 1995 4000 4000

Referuar dokumentacionit ligjor 

te ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

4000            4,000.00                      -                        -                        -   8512            4,000.00                      -                        -                        -   76,620,000

5027 171 01-01-1993 VLORE Sarandë Sarandë Bastri Muho Skënder Muho 157 24 10 1995 300 0 300
vendim gjykate nr. 320, dt. 

10.04.1995 - truall

0 dhe 

Parablerje:300.0

0

              300.00                      -                        -                        -   8641               300.00                      -                        -                        -   0

5028 210 10-06-1993 VLORE Sarandë Sarandë Mitro  Duklaska 
Vito Antigoni  

Duglaska 
159 24 10 1995 1400 70 1330

Nr:159/1,D

t:29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

vendim gjykate nr. 509 dt. 

20/7/1994 - truall; 
70 70 8641 1330            1,330.00                      -                        -                        -   8641            1,330.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

5029 275 01-01-1994 VLORE Sarandë
Sarandë, 

"Telat Noga"
Habil Poçi Dilaver, Poci 160 24 10 1995 2210 200 2010

Nr:160/1,D

t:29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

vendim gjykate - truall 200 200 8641 2010            2,010.00                      -                        -                        -   8641            2,010.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

5030 78 09-06-1994 VLORE Sarandë Sarandë Evanthi Konomi Odhise Konomi 71 24 10 1995 330 330

Nr:71/1,Dt:

24-10-

1995,Instit

ucioni:KK

vertetim hipotekor dt. 28.3.1994 - 

truall
330               330.00                      -                        -                        -   8641               330.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

5031 203 01-01-1993 VLORE Sarandë Sarandë Brahim  Aliko Duda Ibrahim Duda 156 24 10 1995 500 150 350

Nr:156/1,D

t:29-03-

1996,Instit

ucioni:ZRK

vendim gjykate nr. 118, dt. 

9/2/1995 dhe akt shpronesim i 

vitit 1980 - tuall

150 150 8641 350               350.00                      -                        -                        -   8641               350.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

5032 653 16-02-1994 DURRES Durrës Spiro Mima Kristi Mima 1056 24 10 1995 600 460 140
DOKUMENT KADASTRAL  

DT. 2/11/1993 - TRUALL

460.00 dhe 

Parablerje:140.0

0

              600.00                      -                        -                        -   8514               600.00                      -                        -                        -   8,233,080

5033 241 01-01-1901 DURRES Durrës Durres Ali Xhema Ali Xhema 1058 24 10 1995 35000 5000 30000

Nr:1387,Dt

:22-09-

1998,"Instit

ucioni:GJY

Vendimi eshte i noterizuar.

Mungon dokumentacioni ligjor 

ne dosje per percaktimin e zerit 

kadastral te origjines.Sipas hartes 

se vendimit prona eshte toke 

5000 5000 3215;8515 30000                      -              30,000.0                      -                        -   3215;8515            30,000.0                      -                        -                        -   29,648,500

5034 1202 01-09-1994 DURRES Durrës Abdulla  Myderrizi Halil  Myderrizi 1059 24 10 1995 1800 10800

Nr:88,Dt:1

3-02-

1997,Instit

ucioni:KK

Meqenese ne Vendim theksohet 

si zone Spitalle,kesaj i eshte 

referuar zona kadastrale dhe zeri 

kadastral pasi ne dosje nuk ka 

10800                      -              10,800.0                      -                        -   3339;8517            10,800.0                      -                        -                        -   14,548,200

5035 840 28-03-1994 DURRES Durrës Halil Beshiri Anita Rroço 1050 24 10 1995 11809.75 8228 3501.75 80

Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.

Per siperfaqen 3501.75 m2 ne dosje nuk ka harte 

bashkangjitur Vendimit.

Referuar hartes IGJF-41 zeri 

kadastral i origjines toke 

bujqesore.; Ne pjesen arsyetuese 

vendimi eshte shprehur qe nga 

8228 228 8000 3215;8514;8518;
3501.75 dhe 

Parablerje:80.00
                  80.0                      -                        -                        -   8513;8512              3,581.8                      -                        -                        -   

5036 89 01-01-1901 Korçë Devoll Feim Jashar Meka
Bukurie Meka 

(Azra), Faik Meka
117 24 10 1995 5242.75 1481.5 1659.75 392

Ne dosje ka dy harta njera ne filesine e fotokopjes me 

firmen e ing te seksionit urbanistik, ndersa harta tjeter ku 

percaktohet sip per kompensim 19.25m2, eshte me vule 

bashkie.

Referuar dok. ligjor ne dosje 

vertetim pronesie dt 11.11.1993 

leshuar nga Arkivi Bilisht 

konstatohet se: Fehim Meka ka 

1481.5 1481.5 1202;1187

1659.75 dhe 

Parablerje:392.0

0

                  19.3              2,032.5                      -                        -   1202;1187              2,051.8                      -                        -                        -   108,731

5037 265 01-01-1994 Korçë Devoll Sinice Ilo Ketri Petro Ketri 286 24 10 1995 410 110 300
Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines per te 

gjithe siperfaqen qe trajton vendimi.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

23.09.1993 dhe dt. 01.11.1994 

konstatohet se: zeri kadastral i 

110 110 3455 300 300 0 0 0 3455 300 0 0 0 74,490

5038 193 24-02-1994 VLORE Sarandë Sarandë Sulo Hajdini trashëgimtarët 162 24 10 1995 324 324 harta fotokopje
vendim gjykate nr. 553, dt. 

16.6.1995 - truall
324 324 0 0 0 8641 324 0 0 0

5039 145 24-10-1995 VLORE Sarandë Sadete Juka Sadete Juka 158 24 10 1995 2030 1865 165

Eshte konturuar siperfaqja totale, nuk specifikohet sip e 

kthimit dhe kompesimit.

{Prona mbivendoset me subjektin Ymer  Fazlli(parcela 

vertetim hipotekor dt. 28.3.1994 - 

nuk percaktohet,

Referuar hartes IGJF-41 zeri 

1865 1865 1722;8642 165                      -                   165.0                      -                        -   1722;8642                 165.0                      -                        -                        -   0

5040 144 14-11-1994 Fier Lushnjë
Lagjia Loni 

Dhamo
Ramazan Borici Ruzhdi Borici 86/1 25 10 1995 700 700

Mbivendosje prej 360 m2 me Ibrahim Shima, vendim nr 

34, dt 26/12/1995

Vertetim nga Arkivi shteteror i 

rrethit, vendim nr 57 dt 27.12 

1961  i komitetit Ekzekutiv te KP 

te qytetit per shpronesimin e nje 

700               700.00                      -                        -                        -   8572               700.00                      -                        -                        -   6,267,800

5041 708 13-10-1995 Elbasan Gramsh Skender Hasanbelliu
SKENDER 

HASANBELLIU
320 25 10 1995 2020 2020

Vertetim kadastral Nr.4474 

Dt.31.08.1995 shprehet per 

Parcela 26/3 3801m2 toke are 

dhe 608m2 truall. Parcela 26/? 

2020                 608.0              1,412.0                      -                        -   1593              2,020.0                      -                        -                        -   1,815,091

5042 226 31-08-1994 Elbasan Gramsh Adem  Qefa MEDI QEFA 319 25 10 1995 2300 2300
Vertetimi kadastral 21.01.1994 

shprehet per kullote.
2300                      -                        -                2,300.0                      -   3029              2,300.0                      -                        -                        -   2,066,688

97



5043 111 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Memaliaj izvor Nexhip Limo Harizi

Bektash Nexhip 

Harizi
111 25 10 1995 10917 10092

vertetim kadastral dt. 15.3.1994 - 

nuk ndodhet ne dosje, sipas 

VKKP DHE VERTETIMIT TE 

KESHILLIT TE RRETHIT DT. 

10092                      -              10,092.0                      -                        -   1990            10,092.0                      -                        -                        -   4,645,794

5044 5604 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj izvor Haxhi Harizi Haxhi Harizi 109 25 10 1995 14652 10465

vertetim kadastral dt.15/03/1994 - 

toke bujqesore
10465                      -              10,465.0                      -                        -   1990            10,465.0                      -                        -                        -   4,659,806

5045 790 22-03-1994 SHKODER Shkodër
Xhemal Adem 

Anamali
Fatmir Anamali 731 25 10 1995 1016 316 700

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES SE 

SHKODRES VITI 1962 SHK 

1:500

316 316 8591 700               700.00                      -                        -                        -   8591               700.00                      -                        -                        -   5,957,700

5046 1993 11-03-1994 TIRANE Tiranë
Haxhi Cani, Vaje 

Cani
HAXHI CANI 507 25 10 1995 865 833 0 32

nuk mund te percaktohet zeri 

origjines ne baze te doc. vertetim 

pronesie nr.787 dt.03.12.1960 / 

Referuar hartes se viteve 50-60 , 

833 833 8150
0 dhe 

Parablerje:32.00
                32.00                      -                        -                        -   8150                 32.00                      -                        -                        -   0

5047 2492 01-01-1901 TIRANE Tiranë Hamide Mema
HAMIDE MUCA 

(MEMA)
302 25 10 1995 6650 4950 1335 265

Zeri kadastral eshte toke 

bujqesore referuat hartes se vitit 

1937

4950 4950 3993;8330

1335.00 dhe 

Parablerje:265.0

0

                     -                1,600.0                      -                        -   3993;8330              1,600.0                      -                        -                        -   0

5048 110 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Memaliaj

Ramadan Brahim 

Kanani

Ramadan Brahim 

Kanani
110 25 10 1995 8540 8340

vertetim kadastral dt. 9/3/1994, - 

toke bujqesore
8340                      -                8,340.0                      -                        -   1990              8,340.0                      -                        -                        -   4,599,161

5049 751 16-03-1994 DURRES Durrës Durres Jaho Asllani Agim Asllani 1053 25 10 1995 1725 1725

Duke qe ne se ne vitin 1988 

eshte shpronesuar per shtepine , 

siperfaqe trualli ne '88 jane 500 

m2, pjesa tjeter sipas vertetimit 

1725                 500.0              1,225.0                      -                        -   8518;1031              1,725.0                      -                        -                        -   12,036,660

5050 73 08-11-1993 Fier Lushnjë Kon.Lushnjes Andrea Papaj Andrea Papaj 74 25 10 1995 43019 0 5574

Subjekti e ka humbur te drejten e kompensimit

Siperfaqja e kompensimit pa siperfaqje

Referuar hartesI.GJ.F te vitit 

1941 zeri i origjines eshte toke 

bujqesore.

0 dhe 

Parablerje:5574.

00

                     -                5,574.0                      -                        -   8572;2087              5,574.0                      -                        -                        -   

5051 147 21-02-1994 Fier Lushnjë
Lagjia Loni 

Dhamo

Nuredin Kaloshi,  

Sefedin  Kaloshi
Ramazan Kaloshi 60 25 10 1995 10500 5518 4982

Nr:55,Dt:1

4-08-

2007,Instit

ucioni:ZRK

Ne vendim nuk eshte shprehur 

per siperfaqen e parablerjes.

Referuar hartes IGJF-41 zeri 

5518 5518 1020;8571 4982                      -                4,982.0                      -                        -   1020;8571              4,982.0                      -                        -                        -   0

5052 261 30-08-1994 Fier Lushnjë
Xh.Nepravisht

a
Reshat Bejko haxhi Bejko 75 25 10 1995 6500 480 5420

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr.321 dt.16.01.1995, 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones.

480 480 8571;2087 5420                      -                        -                        -                5,420.0 8571;2087              5,420.0                      -                        -                        -   6,345,619

5053 111 01-01-1994 Korçë Devoll Shefqet Agolli Shefqet Agolli 119 25 10 1995 2183 2183

; VENDIM GJYKATE NR. 303, 

DT. 7.6.1994, - NUK 

PERCAKTOHET DHE 

VERTETIM ARKIVOR NR. 

2183                      -                2,083.0                 100.0                      -   3804;1202;1187              2,183.0                      -                        -                        -   476,975

5054 143 21-08-1994 Korçë Devoll BILISHT Vasil Grazhdani Stavrulla Grazhdani 120 25 10 1995 660 0 660

HARTA FOTOKOPJE, konfirmuar me firme te 

punonjesit te urbanistikes.Parcela ka nje mbivendosje te 

pjesshme me vendimin Nr.284 dt.21/11/1996 sub:Nesim 

Hyseni.

VERTETIM ARKIVOR 

NR.1933, DT. 16.10.1993- NUK 

PERCAKTOHET PASI FLET 

PER SIP. TOKE PA CILESUAR 

0 dhe 

Parablerje:660.0

0

660 0 0 0 1187 660 0 0 0 0

5055 486 01-01-1994 Korçë Devoll Refat Sherifi Fatmire Lame 284 25 10 1995 5132 4492 640

KJO PRONE ESHT RITRAJTUAR DHE ME VKKP NR. 

6, DT. 11.1.1996, I CILI NUK SHPREHET PER 

SHFUQIZIM TE KETIJ VENDIMI. TE DEPOZITOHET 

NGA SUBJEKTI KOPJA E NJEHSUAR E VENDIMIT 

VERTETIM ARKIVOR 

PRONESIE DT. 7/3/1994 - 

NUK PERCAKTOHET PASI 

FLET PER SIP. TOKE PA 

4492 4492 1202 640                      -                        -                   640.0                      -   1202                 640.0                      -                        -                        -   

5056 128 01-01-1994 Korçë Pogradec POGRADEC Vangjel Kristani
SOTIRAQ 

KRISTANI
353 25 10 1995 2742 2712 0 30

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim nr. 610 prot., 

date 17.03.1994 nga Zyra e 

Arkivit Pogradec konstatohet se: 

2712 2712 8582;2648
0 dhe 

Parablerje:30.00
                     -                        -                     30.0                      -   8582;2648                   30.0                      -                        -                        -   -28,224,006

5057 134 04-10-1995 Lezhë Kurbin Paje Bege Haxhiu Beg Paj Haxhiu 109 25 10 1995 28540 10000 8340

Nr:42,Dt:0

1-06-

2009,Instit

ucioni:KK

Vendimi nr. 42 date 01.06.2009 nuk ka te plotesuar 

kuadratin e titullit ekzekutive. 

Harta  qe tajton Sip e kthimit 10000m2 (vendimi i 1995) 

Ne baze te Listes se Pronesise. 

Are.

; Ne baze te Listes se Pronesise. 

Are.

10000 10000 2580;2693 8340                      -                8,340.0                      -                        -   2580;2693              8,000.0                 340.0                      -                        -   

5058 871 01-04-1994 SHKODER Shkodër
Xhaferr   Ibrahim 

Selimi
Enver Kraja 768/1 25 10 1995 10066 9506 560

vertetim pronesie nr.186, shtepi..

vertetim pronesie nr.48 

dt.14.05.1980 shpronesuar 

shtepi...

9506 9506 8592;8591;1495 560                      -                        -                   560.0                      -   8592;1495                 560.0                      -                        -                        -   0

5059 1930 04-05-1994 TIRANE Tiranë

Profi Coka, 

Theodhor Coka, 

Thoma Coka

VANGJEL E 

STAVRI ÇOKA
303 25 10 1995 150000 29700 120300

Referuar dokumentit te pronesise: vertetim pronesie nga 

regjistri nr.568, dt.01.07.1943 nuk mund te percaktohet 

zeri kadastral i origjines se prones.

Vendimi nr.303, dt.25.10.1995 eshte nje nga rastet e 

Referuar hartes IGJF-41 zeri 

kadastral i origjines toke 

bujqesore.

; 

29700 29700 3992 120300                      -            120,300.0                      -                        -   2066;3992;8320          120,300.0                      -                        -                        -   83,404,817

5060 376 01-01-1994 Fier Fier 15 Tetori Sabedin Gami Vitari Gami 191 26 10 1995 1080 1080

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

ne baze te Hartes Topo-25000 

V.50-60.

1080            1,080.00                      -                        -                        -   8533            1,080.00                      -                        -                        -   11,908,080

5061 114 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Memaliaj luftinje Bilo Qamil Malkaj Bilo Qamil Malkaj 114 26 10 1995 1764 1764

vertetim kadastral dt. 21/3/1994 -

toke bujqesore.
1764                      -                1,764.0                      -                        -   1990              1,764.0                      -                        -                        -   1,585,060

5062 394+191 01-01-1993 Fier Fier Sherif Kepucka Sherif Kepucka 199 26 10 1995 6790 2590 3844 138

ne dokumentacionin logjor te 

ndodhur ne dosje ka zera te 

ndryshem kadadtral dhe nuk 

mund te percaktohet zeri i 

2590 8531

3844.00 dhe 

Parablerje:138.0

0

                     -                        -                        -                        -   8531              3,982.0                      -                        -                        -   

5063 5600 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj luftinje Myslym Tahir Velaj Myslym Velaj 113 26 10 1995 18387 10839

vertetim kadastral dt.28/03/1994 - 

toke bujqesore
10839                      -              10,839.0                      -                        -   2507            10,839.0                      -                        -                        -   4,952,603

5064 80 29-08-1994 TIRANE Kavajë Tahir Dedej

Gjulisha Kodra, 

Nazime Dedej, 

Xhemile Dedej

125 26 10 1995 9000 1384 7616

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje Vendim nr. 651 date 

29.07.1994 i Gjykates se Rrethit 

Kavaje konstatohet se: nuk mund 

1384 1384 1791 7616                      -                7,616.0                      -                        -   1791              7,616.0                      -                        -                        -   1,273,238

5065 1527 06-01-1994 TIRANE Tiranë

Fatime Broca, Hatlie 

Broca, Hysen Broca, 

Myhyrije Broca, 

Razije Broca

ATLIJE BROCA 455 26 10 1995 3686 1996 1690

truall sipas studimit urbanistik te 

vitit 1943; Truall sipas studimit 

urbanistik te vitit 1943

Prona ndodhet brenda vijes se 

1996 1996 8150 1690            1,690.00                      -                        -                        -   8150            1,690.00                      -                        -                        -   113,177,610

5066 1656 26-01-1994 TIRANE Tiranë
Ejell Coba, Mikel 

Coba
JOZEFINA ÇOBA 290 26 10 1995 783.97 200 583.97

Nr:70,Dt:2

1-12-

2005,Instit

ucioni:KS

vendim gjykate nr. 4002, dt. 

25.10.1993, dt.zeri kadastral 

eshte truall referuar studimit 

urbanistik te vitit 1943; vendim 

200.00 dhe 

Parablerje:583.9

7

              783.97                      -                        -                        -   8270               783.97                      -                        -                        -   5,067,000

5067 168 24-02-1994 Elbasan Elbasan Ymer  Vyshka Selaudin Vyshka 168/2 26 10 1995 6454 3124.55 3329.55

Nr:1749,Dt

:23-07-

1996,"Instit

ucioni:GJY

Nr:494,Dt:

20-02-

1998,"Instit

ucioni:GJY

Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje, vertetim 

nga kadastra dt. 30.3.1994 figuron nje kopesht 4 pende. 

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se 

prones.

Referuar hartes IGJF-41 si dhe 

hartes Qytetet 1937-1938 zeri 

kadastral i origjines toke 

bujqesore.

3124.55 3124.55 1919;8522 3329.55                      -                3,329.6                      -                        -   1919;8522              3,329.6                      -                        -                        -   331,027

5068 5601 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj Izvor Gani  Banushi Gani Banushi 112 26 10 1995 3600 3600

Referuar vertetimit seksioni 

kadastres dt15.03.1994 ka te 

regjistruan ne vitin 1951 ne listen 

e pronave nr22 3600m2 Nuk 

3600                      -                3,600.0                      -                        -   1990              3,600.0                      -                        -                        -   3,234,816

5069 158 31-08-1994 TIRANE Kavajë Pjeter Mineu  124 26 10 1995 19050 10000 1050

ME VENDIMIN NR. 124 DT. 26.10.1995, ESHTE 

PJESA E BASHKEPRONARIT PJETER MINEU, 1/2 E 

SIP. 36 DY DHE 1/2 E SIP. 2100 M² 

vendim gjykate nr. 736, dt. 

17.7.1995 - toke bujqesore
10000 10000 3101 1050                      -                1,050.0                      -                        -   3101              1,050.0                      -                        -                        -   0

5070 2153/3 01-01-1901 TIRANE Tiranë Qemal Llagami Mithat Llagami 289 26 10 1995 930.17 930.17

VENDIM GJYKATE NR. 791, 

DT. 17/2/1994 - NUK 

PERCAKTOHET.

ZERI KADASTRAL I 

930.17 930.17 0 0 0 8270 930.17 0 0 0 62,292,555

5071 609 29-01-2018 Fier Fier Tuni Semanjaku Jorgji Semanjaku 249 26 10 1995 760 316 444

Vendimi nuk shoqerohet me harte. mungon dokumenti 

ligjor dhe hartografik per percaktimin e zerit kadastral te 

origjines se prones.

vendimi nuk citon dokumentin te 

cilit i referohet- nuk percaktohet 

zeri kadastral i origjines.; 

316 444                      -                        -                        -                        -                   444.0                      -                        -                        -   

5072 81 24-10-1995 Elbasan Elbasan Fadil Dubali FADIL DUBALI 81 27 10 1995 250 200 50 Sipas hartes se vitit 1938-Truall 200 200 8523 50                 50.00                      -                        -                        -   8523                 50.00                      -                        -                        -   638,200

5073 118 27-10-1995
GJIROKASTE

R
Memaliaj Kalivac Latif Zilfo Deraj Latif Zilfo Deraj 118 27 10 1995 1643 1643

VERTETIM KADASTRAL DT. 

1/7/1994 - TRUALL; 

VERTETIM KADASTRAL DT. 

1/7/1994 - toke bujqesore

1643                 848.0                 795.0                      -                        -   2041                 795.0                 848.0                      -                        -   1,476,334

5074 5597 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj luftinje Ali Rapaj Ali Rrapaj 117 27 10 1995 3484 3484

vertetim kadastral dt.04/8/1994 - 

toke bujqesore
3484                      -                3,484.0                      -                        -   2507              3,484.0                      -                        -                        -   3,130,583

5075 992 20-06-1994 Korçë Korçë Korce Rafail  Ndrio Rafail  Ndrio 1133 27 10 1995 400 400

Vertetim komitetit ekzekutiv 

Nr.129 Dt.18.11.1959 shprehet 

per nje truall te ndodhur ne 

Lagjen Nr.4, rruga Konferenca e 

400               400.00                      -                        -                        -   8561               400.00                      -                        -                        -   3,414,800

5076 764 15-03-1994 Korçë Korçë Korce 

Kostandin Spiro 

Panariti, Thimi Spiro 

Panariti

Adriana Andoni 1130 27 10 1995 1160.1 1160.1

Vertetim pronesie leshuar ne 

Dt.16.09.1993 shprehet per disa 

prona dhe nuk mund te 

percaktojme zerin kadastral te 

1160.1            1,160.10                      -                        -                        -   8561            1,160.10                      -                        -                        -   9,903,774

5077 271 07-12-1993 Korçë Korçë Korce Thimi  Plasa Sotiraq Plasa 1124 27 10 1995 38.9 38.9 0
Sipas vendimit ka qene dyqan ne 

korce.
38.9 38.9 8562 0                      -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -   0

5078 1121 25-08-1994 Korçë Korçë Korçe
Izeir Palla, Mehije 

Struga
Lytfije Palla 1128 27 10 1995 52.65 34.65 18

Vertetim pronesie nr. 100/18 

dt.14.01.1943 shtepi; nr.69 vitit 

1947, dyqan.

34.65 34.65 8564 18                 18.00                      -                        -                        -   8564                 18.00                      -                        -                        -   153,666

5079 159 01-01-1993 Korçë Korçë Korçe Ligor Filo Anastas  Dodbiba 1125 27 10 1995 594.4 451.4 143.1

Vertetim pronesie Nr.471/21 

Dt.18.07.1950 2 shtepi dhe nje 

dyqan ndodhur ne Korce.; 

Vertetim pronesie Nr.471/21 

451.4 451.4 8561 143.1               143.00                      -                        -                        -   8561               143.00                      -                        -                        -   1,220,791

5080 1076 01-01-1994 Korçë Korçë Korce Pandi Irakli Sotiri Pandi Irakli Sotiri 1132 27 10 1995 665.1 368.2 296.9
Vertetim pronesie nr.151/21 

dt.18.08.1948, truall.
368.2 368.2 8564 296.9               296.90                      -                        -                        -   8564               296.90                      -                        -                        -   2,534,635

5081 1146 29-08-1994 Korçë Korçë Korce 
Dhimitraq Spiro 

Kosturi
 1134 27 10 1995 72.2 37.7 34.5

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

29.09.1995 Hipoteka Korce 

konstatohet se: zeri kadastral i 

37.7 37.7 8564 34.5                 34.50                      -                        -                        -   8564                 34.50                      -                        -                        -   294,527

5082 269 26-05-1994 TIRANE Kavajë Gani Arkaxhiu
NAXHIJE 

ARKAXHIU 
325 27 10 1995 750 750

Referuar vertetimit te pronesie dt 

31.08.1993 nga Hipoteka Kavaje 

konstatohet se: ne regjistrin e vitit 

1958-1960 ne favor te Gani 

750               750.00                      -                        -                        -   8552               750.00                      -                        -                        -   5,808,750

5083 503 09-10-1995 TIRANE Kavajë Myslym Cerloi MYSLIM CERLOI 326 27 10 1995 2485 2485

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vendim nr. 288 date 

28.03.1994 i Gjykates se Rrethit 

Kavaje konsatohet se nuk mund 

2485                      -                2,485.0                      -                        -   1212;8552              2,485.0                      -                        -                        -   1,924,633

5084 658 22-09-1993 TIRANE Tiranë Bakushe Stërmasi
MEDIHA 

STERMASI
505 27 10 1995 206 206

Nr:75,Dt:2

1-12-

2005,Instit

ucioni:AK

referuar doc ligjor siperfaqja 

eshte nje shtepi, truall
206               206.00                      -                        -                        -   8150               206.00                      -                        -                        -   5,106,014

5085 1816 23-02-1994 TIRANE Tiranë
Muharrem Metani, 

Qazim Metani
FADIL METANI 304 27 10 1995 8687 5320 3367

Nr:341,Dt:

24-09-

2000,Instit

ucioni:KK

Ne baze te nenit 21 pronareve Qazim e Muharrem Metani 

i njihet e drejta e parablerjes se objekteve: SA 251m2; SB 

610.5m2; SC 66m2; SÇ 131.7m2; SE 624m2; SD 83m2; 

SI 20m2; SF 198m2; SG 106.5m2; SK 63.2 m2; SO 

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie leshuar 

nga Keshilli i Rrethit Tirane, 

Zyra e Kadastres konstatohet se: 

5320 5320 8340;3993 3367                      -                3,367.0                      -                        -   8340;3993              3,367.0                      -                        -                        -   0

5086 2104 01-01-1901 TIRANE Tiranë Xhemal Sharra  506 27 10 1995 268 268 268               268.00                      -                        -                        -   8140               268.00                      -                        -                        -   9,433,332

5087 116 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Memaliaj Demir Xhezo Malkaj Albert Demir Malkaj 116 27 10 1995 5580 5580

vertettim kadastrale dt. 

28/3/1994- truall; vertettim 

kadastrale dt. 28/3/1994- toke 

bujqesore

5580                 400.0              5,180.0                      -                        -   2507              5,180.0                 400.0                      -                        -   4,510,226

5088 70 01-01-1994 Fier Mallakastër Ballsh Ceno Malasi Servet Malasi 90 27 10 1995 24000 3440 11056

Referuar hartes IGJF-41 zeri 

kadastral i origjines toke 

bujqesore.

; Referuar Vertetimit te Faktit 

3440 3440 1090;1539 11056                      -              11,056.0                      -                        -   1090;1539            11,056.0                      -                        -                        -   1,113,122

5089 1651 25-01-1994 TIRANE Tiranë
Komuniteti 

Myslyman
Komuniteti Mysliman 306 27 10 1995 2018 272 32

Nr:196,Dt:

30-09-

1997,Instit

ucioni:KK

Ka gabime ne llogaritje tek vendimet te cilat kthejn 

siperfaqet. Ne vendim nuk percaktohet siperfaqja e 

parablerjes.
272 272 8360 32 32 0 0 0 8360 32 0 0 0

5090 442 09-01-1995 SHKODER Vau i Dejës Bene Shllak  
Luke Zhuri, Prenda 

Zhuri
Martin Luke Zhuri 362 28 10 1995 2804 2804

Nuk percaktohet dot nga 

Vendimi Gjyqesore. 

Zeri i origjines nuk percaktohet 

nga Hartat.

2804                      -                        -                2,804.0                      -   1150;3840              2,804.0                      -                        -                        -   328,068

5091 423 07-12-1994 SHKODER Shkodër Gomsiqe  Pjetër Pjetri Zef Pjeter Pjetri 358 28 10 1995 250 250

Vertetimi nga Seksioni i 

Kadastres Shkoder, Libri i 

pronesise date 23.12.1947, 

Truall.

250               250.00                      -                        -                        -   1799               250.00                      -                        -                        -   73,250

5092 468 15-06-1995 SHKODER Shkodër Gur I Zi  Rrok Çoba Ferdinad Coba 364 28 10 1995 2100 950 1150

Vertetim pronesie dt 15.10.1993 

,rregj nr 34 dt 02.02.1940

Pjese kopesht 1.5 dy permendur 

ne vertetim.; Vertetim pronesie 

950 600 350 1898 1150                      -                1,150.0                      -                        -   1898              1,150.0                      -                        -                        -   302,450

5093 405 31-08-1994 SHKODER Shkodër Rec I Ri  Gjokë Vate Vata Alfons Gjoke Vata 361 28 10 1995 10000 10000

Referuar Vertetimit  te Pronesise 

te 1947 siperfaqa e rregjistruar  

eshte shume e madhe dhe 

perbehet nga’’ livadhe, toka arre 

10000                      -                        -              10,000.0                      -   3159            10,000.0                      -                        -                        -   1,170,000

5094 398 01-01-1994 SHKODER Shkodër Rec I Ri  

File Ndoka 

(Marashi), Ndok 

Marashi

Ndue Ndok Marashi 360 28 10 1995 10500 8500 2000

Nr:360/1,D

t:09-10-

1996,Instit

ucioni:KK

ZERI KADASTRAL TOKE 

ARE SIPAS HARTES SE VITIT 

1937

8500.00 dhe 

Parablerje:2000.

00

                     -              10,500.0                      -                        -   3159            10,500.0                      -                        -                        -   482,412

98



5095 1554 13-01-1994 TIRANE Tiranë Zoica Frasheri ZOICA FRASHERI 457 28 10 1995 246 172 74

Vertetimi i pronesise Nr.246 

Dt.29.12.1936 shprehet per 

kopesht, ndersa Vendimi i 

Komitetit Ekzekutiv Nr.224 

172 172 8160 74                 74.00                      -                        -                        -   8160                 74.00                      -                        -                        -   4,955,706

5096 214 20-06-2007 TIRANE Tiranë
Faik  Hoxha, Rifat  

Hoxha
KUJTIM BARA 307 28 10 1995 7500 5420 2080

Nr:158,Dt:

20-07-

2007,Instit

ucioni:AK

Ky vendim gjendet i njesuar me origjinalin ne dosje. Nuk 

percaktohet se ku bie parablerja tek siperfaqja e kthyer 

apo e njohur per kompensim.

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

03.02.1995 leshuar nga Hipotake 

Tirane konstatohet se: nuk mund 

5420 5420 8310;3993 2080                      -                2,080.0                      -                        -   8310;3993              2,080.0                      -                        -                        -   0

5097 2363 08-04-1994 TIRANE Tiranë Sulejman Dervishi
SULEJMAN 

DERVISHI
464 28 10 1995 265 172.5 192.5

Referuar vertetimit te pronesise nga regjistri hipotekor 

nr.198, dt. 17.03.1944 figuron nje shtepi me oborr 265 

m2. Vendimi i komsionit ne pershkrimin e pjeseve te 

prones perseri i referohet nje siperfaqe 265 m2 nderkohe 

Referuar vertetimit te pronesise 

nga regjistri hipotekor nr.198, dt. 

17.03.1944 figuron nje shtepi me 

oborr 265 m2. Referuar hartes 

172.5 172.5 8140 192.5 192.5 0 0 0 8140 192.5 0 0 0

5098 373 01-01-1901 Fier Fier Kraps Zenel Rexha Rrapi Rexha 170 30 10 1995 5000 5000
Zeri Kadastral eshte percaktuar 

nga Harta IGJF-Topo-50000.
5000                      -                5,000.0                      -                        -   2265              5,000.0                      -                        -                        -   4,492,800

5099 119 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Memaliaj Kalivac Qamil Sulo Malaj Qamil Malaj 119 30 10 1995 2099 1599 500

vertetim kadastral dt. 

147.10.1992, referuar dhe  

vendimit - truall; vertetim 

kadastral dt. 147.10.1992, 

1599 1599 2041 500                 200.0                 300.0                      -                        -   2041                 500.0                      -                        -                        -   428,493

5100 25 01-01-1994 Korçë Kolonjë SKA Jani Miti Dhroso Mitraq Dhroso 133 30 10 1995 225 225

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 172 date 22.10.1993 i 

Gjykates se Rrethit Kolonje 

konstatohet se: zeri kadastral i 

225               225.00                      -                        -                        -   1594               225.00                      -                        -                        -   399,375

5101 161 30-08-1994 Korçë Kolonjë Koço Jani Prifti
Ligor Prifti, Thanas 

Koço
134 30 10 1995 161.2 161.2 Vendimit i mungon firma e njerit prej anetareve.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 232 date 12.08.1994 i 

Gjykates se Rrethit Kolonje 

konstatohet se: zeri kadastral i 

161.2               161.20                      -                        -                        -   1594               161.20                      -                        -                        -   286,130

5102 341 09-11-1993 SHKODER Shkodër
Sulejman Asllan  

Sera
Asllan Sulo 725 30 10 1995 1110 1110

Mbivendosje totale me vendimin nr. 117, datë 30.05.2000, 

në emër të subjektit të shpronësuar Trashëgimtarët 

Ulqinaku.

zeri i origjines nuk mund te 

percaktohet pasi sipas vertetimit 

te pronesise te vitit 1962, 

pemishte, sipas vertetimit te 

1110            1,110.00                      -                        -                        -   8594            1,110.00                      -                        -                        -   13,567,530

5103 1322 25-04-1995 SHKODER Shkodër Ragip   Shaqir Kuci Gezi Kuci 544 30 10 1995 128 14 42 72

vertetim pronesie viti 1962 nr 

rendor 33, rregjistruar 1000m2 

pemishte dhe vendimi i kkkp 

eshte bazuar ne kete vertetim..

14 14 8591
42.00 dhe 

Parablerje:72.00
              114.00                      -                        -                        -   8591               114.00                      -                        -                        -   357,462

5104 1362 06-09-1995 SHKODER Shkodër Shaban  Çoba Xhemalie Coba 760 30 10 1995 182 83 67 32
vertetim pronesie nr.29 

dt.25.02.1946, shtepi metra 120
83 83 8591

67.00 dhe 

Parablerje:32.00
                99.00                      -                        -                        -   8591                 99.00                      -                        -                        -   570,237

5105 1346 10-07-1995 SHKODER Shkodër Mehmet  Lika Mehmet Lika 607 30 10 1995 221 57 42 122

referuar vertetimit seksioni i 

kadastres shkoder me 

dt16.05.1994 ne vitin 1962 

720m2, vertetim shpronsimi nr38 

57 57 8591

42.00 dhe 

Parablerje:122.0

0

              164.00                      -                        -                        -   8591               164.00                      -                        -                        -   357,462

5106 550 27-01-1994 SHKODER Shkodër Kel  Plani Lec Plani 810 30 10 1995 915 915

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i orgjines pershkak se 

ne baze te vertetimit te 

shpronesimit te leshuar nga Zyra 

915               915.00                      -                        -                        -   8593               915.00                      -                        -                        -   7,787,565

5107 795 22-03-1994 SHKODER Shkodër Luigj Mileta Shan Mileta 792 30 10 1995 370 370

Nr:272,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

Referua transkiptimit Nr13 Dt 

01.02.1946; Referua 

transkiptimit Nr13 Dt 

01.02.1946 shtepi.

370               370.00                      -                        -                        -   8593               370.00                      -                        -                        -   -1,650,930

5108 813 24-03-1994 SHKODER Shkodër Luigj   Kromiqi Tonin Kromiqi 1168 30 10 1995 1300 265 975 60

vertetim pronesie nr.18 

dt.10.11.1922, shtepi,,,

vertetim pronesie nr.14 

dt.05.03.1960 shpronesuar truall 

265 265 8593
975.00 dhe 

Parablerje:60.00
           1,035.00                      -                        -                        -   8593            1,035.00                      -                        -                        -   8,298,225

5109 813 24-03-1994 SHKODER Shkodër Luigj   Kromiqi Tonin Kromiqi 1167 30 10 1995 790 790

vertetim pronesie nr.515/16 

dt.23.11.1927 rregjistruar shtepi 

jerevi oborr..

vertetim pronesie nr.6 

790               790.00                      -                        -                        -   8594               790.00                      -                        -                        -   9,656,170

5110 1370 09-10-1995 SHKODER Shkodër Osman  Osja Ahmet Osja 1574 30 10 1995 13000 12962 0 38

vertetim pronesie nr.227 

dt.28.09.1327(?) i cili eshte 

fotokopje dhe kerkohet origjinali 

nga subjekti i cili flet per 13 

12962 12962 8591;1495
0 dhe 

Parablerje:38.00
                     -                     38.0                      -                        -   8591;1495                   38.0                      -                        -                        -   -106,819,842

5111 769 18-03-1994 SHKODER Shkodër
Ramadan Halluni, 

Zenepe Halluni
Berhan Halluni 778 30 10 1995 1929 375 1403 151

vertetim pronesie dt.13.10.1993, 

pemishte

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES SE 

375 375 8592

1403.00 dhe 

Parablerje:151.0

0

           1,554.00                      -                        -                        -   8592            1,554.00                      -                        -                        -   17,148,869

5112 474 17-12-1993 SHKODER Shkodër Mati Koliqi Mati Koliqi 716 30 10 1995 1700 48 1652

referuar dokumentit ligjor te 

ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri i origjines

ZERI KADASTRAL TRUALL 

48 48 8594 1652            1,652.00                      -                        -                        -   8594            1,652.00                      -                        -                        -   20,192,396

5113 1867 28-03-1994 TIRANE Tiranë Mustafa Meneri MUSTAFA MENERI 292 30 10 1995 9000 1304 7300 363.3

vetretim hipotekor nr. 414 regj., 

dt. 6/9/1933 - nuk pecaktohet 

pasi flet per siperfaqe toke pa 

cilesuar zerin kadastral

1304 1304 3292;8250

7300.00 dhe 

Parablerje:363.3

0

                     -                7,663.3                      -                        -   3292;8250              7,663.3                      -                        -                        -   18,515,906

5114 1499 23-12-1993 TIRANE Tiranë Daniel Radiqi OJETER RODIQI 299 30 10 1995 1212 1212

vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.510, dt.11.07.1944: 

parcele trualli 1212 m2.

1212            1,212.00                      -                        -                        -   8270            1,212.00                      -                        -                        -   81,166,428

5115 1860 28-02-1994 TIRANE Tiranë Dhionis  Xhuvara
KRISTAQ 

XHUVARA
298 30 10 1995 566 110 456

Note transkripti nr.621, 

dt.07.09.1942
110 110 8270 456               456.00                      -                        -                        -   8270               456.00                      -                        -                        -   30,537,864

5116 2003 11-03-1994 TIRANE Tiranë Mati Kodheli 300 30 10 1995 955 955

vertetimi pronesise nje parcele 

tokesore me siperfaqe 955 m2/ 

sipas planit urbanistik te qytetit 

te Tiranes te viteve 1944,truall

955               955.00                      -                        -                        -   8270               955.00                      -                        -                        -   63,955,395

5117 2551 01-01-1901 TIRANE Tiranë

Bahri Preza, Caje 

Preza, Fadil Preza, 

Fatime Preza, Haki 

Preza, Haxhire 

MITHAT PREZJA 1079 30 10 1995 1010 440 570

Vertetimi i pronesise Nr.811 

Dt.14.10.1942 percakton dy 

dhoma etj.; 

440 440 8370 570               570.00                      -                        -                        -   8370               570.00                      -                        -                        -   38,172,330

5118 88 01-11-2008
GJIROKASTE

R
Përmet Apostol Shuraja Ilir  Shuraja 149 30 10 1995 580 256 324

Nr:105,Dt:

02-06-

2009,Instit

ucioni:KK

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 373 date 13.06.1995 i 

Gjykates se Rrethit Permet, 

konstatohet se: zeri kadastral i 

256 256 2917 324               324.00                      -                        -                        -   2917               324.00                      -                        -                        -   328,860

5119 46 18-11-1994 Berat Skrapar Ferit  Tare  14 30 10 1995 22020 3200 17320 1500

Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje, vertetim 

fakti juridik  nuk mund te percaktohet zeri kadastral i 

origjines

Harta e vendimit e paqarte nuk 

mund te pozicionohet prona.Ne 

pamundesi per te percaktuar 

zerin kadastral te origjines nga 

3200 3200 1373

17320.00 dhe 

Parablerje:1500.

00

                     -                        -              18,820.0                      -   1373            18,820.0                      -                        -                        -   1,143,160

5120 93 31-08-1994 DURRES Krujë Tapize
Lutfi  Meca, Xhafer  

Meca
 105 30 10 1995 14762 14762

Vendim Gjykate nr. 485, dt. 

28.3.1995 - nuk percaktohet pasi 

ka disa zera kadastrale  dhe 

parcela te ndryshme me nje sip. 

14762                      -              14,762.0                      -                        -   3562            14,762.0                      -                        -                        -   2,406,206

5121 335 01-01-1994 Fier Patos Gjynaqar Novruz Palla Novruz Dalla 171 30 10 1995 2800 1050 1750

bazuar vendimit te gjykates te 

ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines.

1050 1050 1773 1750                      -                        -                1,750.0                      -   1773              1,750.0                      -                        -                        -   1,432,830

5122 295 01-01-1995 Fier Lushnjë
Karbunare e 

Madhe
Haxhi Manko Hasan Manko 305 30 10 1995 3300 3300

Referuar hartes IGJF-41 si dhe 

hartes Topo-25000 V.50-60 zeri 

kadastral i origjines toke 

Referuar hartes IGJF-41 si dhe 

3300              2,100.0              1,200.0                      -                        -   2087              3,300.0                      -                        -                        -   2,965,248

5123 1324 25-04-1995 SHKODER Shkodër Riza   Shaqir Kuci Bajazit Kuci 545 30 10 1995 185 49 52 84 Subjekti e ka humbur te drejten e parablerjes 

vertetim pronesie viti 1962 

rregjistruar ne kete vertetim..

vertetim pronesie nr.122 

dt.02.10.1968 shpronesuar 

49 49 8591
52.00 dhe 

Parablerje:84.00
136 0 0 0 8591 136 0 0 0 442,572

5124 2135 22-03-1994 TIRANE Tiranë Sulejman Shapku QEMAL SHAPKU 296 30 10 1995 921 862 59

Nr:1826,Dt

:18-05-

2001,"Instit

ucioni:GJY

Referuar  vertetimit te faktit 

juridi, vendim i Gjykates se 

Rrethit Tirane nr 4479 dt 

22.11.1993

862 921 8230 59 59 0 0 0 8230 59 0 0 0 1,398,477

5125 13 31-08-1994 Elbasan Gramsh Qamil Tabaku AGE TABAKU 323 31 10 1995 2496 2496

Vertetim kadastral Nr.227 

Dt.20.01.1994 shprehet per 

parcelen 46/3 me siperfaqe 

1998m2 toke are. Parcela 46/4 

2496                 128.0              2,368.0                      -                        -   1995              2,496.0                      -                        -                        -   2,242,806

5126 577 31-08-1994 Elbasan Gramsh Jaho Hysen Liçi ISMAIL LICI 324 31 10 1995 2670 0
Vertetimi i pronesise 28.02.1994 

shprehet per toke bujqesore.
0                      -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -   0

5127 256 31-08-1994 Elbasan Gramsh Shaban Qazim Roçi NAIM ROCI 326 31 10 1995 964 964 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetimi pronesie date 

28.02.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

964                      -                   476.0                 488.0                      -   3029                 964.0                      -                        -                        -   866,212

5128 390 31-08-1994 Elbasan Gramsh Qemal Pellumbi QEMAL PELLUMBI 331 31 10 1995 6576 6576

Vertetim kadastral Nr.2309 

Dt.05.11.1993 shprehet per 

parcela 8/2 5263m2 toke are, 

1313m2 pemishte, 455m2 truall. 

6576                      -                6,576.0                      -                        -   3494              6,576.0                      -                        -                        -   5,908,931

5129 336 31-08-1994 Elbasan Gramsh Haxhi Halit Basha Ramazan Basha 321 31 10 1995 1016 1016

vertetim kadastral dt. 12.11.1993 

- parcela 59/5 me sip. 540 m² - 

toke bujqesore; vertetim 

kadastral dt. 12.11.1993 - 

1016                 300.0                 716.0                      -                        -   3658              1,016.0                      -                        -                        -   912,937

5130 545 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hasim Elmas Senja DAJLAN SENIA 330 31 10 1995 1452 1452

Referuar vertetimit te pronesise 

nr. 2220, dt.03.11.1993 pacela 

nr.14/8 ka dy zera kadastral te 

ndryshem 10040 m2 are dhe 780 

1452                      -                1,452.0                      -                        -   3658              1,452.0                      -                        -                        -   1,304,709

5131 185 31-08-1994 Elbasan Gramsh Shefqet Qehajaj ESTREF QEHAJAJ 327 31 10 1995 3659 3659
Vertetim kadastral 04.11.1993 

shprehet per toke are.
3659                      -                3,659.0                      -                        -   3658              3,659.0                      -                        -                        -   3,287,831

5132 419 31-08-1994 Elbasan Gramsh Isuf Mehmet Roçi HEKUR ROCI 325 31 10 1995 448 448

Vertetim kadastral Nr.647 

Dt.09.02.1994 shprehet per 

Parcela 25/2 768m2 toke are dhe 

968m2 kullote.referuar skices 

448                      -                   448.0                      -                        -   3029                 448.0                      -                        -                        -   402,555

5133 422 31-08-1994 Elbasan Gramsh Rushan Daut Basha HEKURAN BASHA 322 31 10 1995 1320 1320

Vertetim kadastral Nr.684 

Dt.15.03.1994 shprehet per 

Parcela 30/1 114m2 toke are. 

Parcela 30/2 4842m2 toke are 

1320                      -                1,320.0                      -                        -   3658              1,320.0                      -                        -                        -   1,186,099

5134 121 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Memaliaj Arrez e madhe

 Qani  Ali  Çibuku, 

Vesel Ali Çibuku
Qani dhe Veli Cibuku 121 31 10 1995 928 1168

vertetim kadastral dt. 25.7.1994 - 

toke bujqesore; vertetim 

kadastral dt. 25.7.1994 - truall

1168                 240.0                 928.0                      -                        -   1050                 928.0                 240.0                      -                        -   833,864

5135 274 01-01-1994 Korçë Devoll Baban
Sherif Karafil 

Mancka
Esat Monçka 289 31 10 1995 2459 2459

VENDIM GJYKATE NR. 285, 

DT. 24.05.1994 - NUK 

PERCAKTOHET, 

VERTETTIM ARKIVOR DT. 

2459                      -                2,459.0                      -                        -   1059              2,459.0                      -                        -                        -   553,275

5136 327 01-01-1994 Korçë Devoll Menkulas Selim Emin Dangelli Njazi Dangelli 290 31 10 1995 500 500

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 27.10.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines ka qene toke 

500               500.00                      -                        -                        -   2657               500.00                      -                        -                        -   172,000

5137 24 26-10-1993 Korçë Kolonjë
FSHATI 

NBARMOSH
Kolë Jorgaqi JANAQ JORGAQI 235 31 10 1995 509 509

vertetim pronesie dt.05.10.1993: 

294 m2 are dhe 215 m2 truall
509                 215.0                 294.0                      -                        -   1119                 509.0                      -                        -                        -   48,219

5138 291 01-01-1994 Korçë Kolonjë Barmash Filip Dano Filip Dano 237 31 10 1995 355 355

vertetim pronesise dt. 

17.03.1994: 270 m2 are; 

vertetim pronesise dt. 

17.03.1994:85 m2 truall

355                   85.0                 270.0                      -                        -   1119                 355.0                      -                        -                        -   33,825

5139 132 28-03-1994 Korçë Kolonjë Jorgji Bello Kristo Bello 234 31 10 1995 3250 3250

vertetim pronesie dt. 23.03.1994-

1112 m2 vresht.; vertetim 

pronesie dt. 23.03.1994: 447 m2 

truall; vertetim pronesie dt. 

3250                 642.0              2,608.0                      -                        -   1119              3,250.0                      -                        -                        -   310,074

5140 388 01-01-1994 Korçë Kolonjë Barmash Ligor Miskuqi Loni Miskuqi 236 31 10 1995 480 167
vertetim pronesie dt. 24.03.1994: 

480 m2 luadh; 
167                      -                        -                   167.0                      -   1119                 167.0                      -                        -                        -   13,861

5141 338 31-08-1994 Korçë Kolonjë Murat Hasani Murat Hasani 252 31 10 1995 4606 1362 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 30.08.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

1362                      -                1,362.0                      -                        -   2498              1,362.0                      -                        -                        -   130,752

5142 162 01-01-1994 Korçë Kolonjë Pobicke Kiço Kuqeshi Anastas Manushi 239 31 10 1995 1767 1341

Zeri kadastral i origjines, 

Bujqesore, percaktuar duke bere 

perputhjen me skicen nga 

kadastra per ngastren 9/5 me sip 

1341                 809.0                 532.0                      -                        -   3001              1,341.0                      -                        -                        -   126,309

5143 65 04-02-1994 Korçë Kolonjë Estref Baçi Isuf Baçi 243 31 10 1995 15512 2472 8079 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 403 date 13.09.1994 i 

Gjykates se Rrethit Kolonje 

konstatohet se: zeri kadastral i 

2472 2472 3260 8079                      -                8,079.0                      -                        -   3260              8,079.0                      -                        -                        -   783,000

5144 327 31-08-1994 Korçë Kolonjë
Fshati 

Novosele
Rexhep Sula Selvi Sula 255 31 10 1995 925 925 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 25.03.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

925               925.00                      -                        -                        -   2814               925.00                      -                        -                        -   86,025

5145 209 03-10-1995 TIRANE Tiranë Baftjar Bastari BESIM BASTARI 250 31 10 1995 3000 1617 1383

Ref. dok. ligjor qe gjendet e 

dosje vendim nr. 1910 date 

06.04.1995 leshuar nga Gjykata 

e Rrethit Tirane konstatohet se: 

1617 1617 2460 1383                      -                        -                1,383.0                      -   2460              1,383.0                      -                        -                        -   0

5146 30 01-01-1901 DURRES Durrës Aristidh Leka  1074 31 10 1995 330 300 30

Zeri eshte percaktuar sipas 

hartes se vitit 1937-Truall.; 

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje: vertetim 

300 300 8512 30                 30.00                      -                        -                        -   8512                 30.00                      -                        -                        -   574,650

99



5147 30 01-01-1901 DURRES Durrës Aristidh Leka  v.1074 31 10 1995 1028 103
Referuar hartes se vitit 1937-

Truall
103               103.00                      -                        -                        -   8512               103.00                      -                        -                        -   1,972,965

5148 249 29-08-1994 Elbasan Librazhd Spiro Vasho Stefan  Vasho 105 31 10 1995 3550 3550 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 635 date 

29.08.1995 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: zeri 

3550                      -                3,550.0                      -                        -   1443              3,550.0                      -                        -                        -   617,700

5149 963 06-04-1994 DURRES Durrës Mustafa Bardhi Arjan Bardhi 1078 31 10 1995 450 100 350

Vendim nr. 683, dt. 10.03.1995 

nga Gjykata e Rrethit Durre-

Truall 450 m2.Zeri kadastral 

eshte truall referuar hartes se 

100 100 8514 350               350.00                      -                        -                        -   8514               350.00                      -                        -                        -   6,264,300

5150 337 01-01-1901 Korçë Kolonjë Xhelal Hasani Çelnik Hasani 251 31 10 1995 5244 490 4104 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 25.08.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

490 490 2498 4104                      -                4,104.0                      -                        -   2498              4,104.0                      -                        -                        -   395,454

5151 253 01-01-1901 Korçë Kolonjë Ferus Lilo Tahir Lilo 250 31 10 1995 1760 207 986 567 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 28.10.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

207 207 2425

986.00 dhe 

Parablerje:567.0

0

                     -                1,553.0                      -                        -   2425              1,553.0                      -                        -                        -   95,277

5152 243 01-01-1901 Korçë Kolonjë Andrea Shkurti Sofia Shkurti 247 31 10 1995 468 154 314 Vendimi i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 22.08.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

154 154 3144 314                   90.0                 224.0                      -                        -   3144                 314.0                      -                        -                        -   29,874

5153 950 06-04-1994 DURRES Durrës Andrea Geg Coku Ndue Coku 1061 31 10 1995 17000 10000 700
vertetim kadastral me nr rendor 

176, viti 1946.
10000 10000 8518;1031 700                      -                   700.0                      -                        -   8518;1031                 700.0                      -                        -                        -   0

5154 110 21-03-1994 Korçë Kolonjë Hysen Kaçupi Hysen Kaçupi 254 31 10 1995 625 625

Vertetim kadastral, date 

18.03.1994 ka pasur ne pronesi 

625 m2 are

625                      -                   625.0                      -                        -   2814                 625.0                      -                        -                        -   60,000

5155 966 06-04-1994 DURRES Durrës Llambi Boshku Stefanaq Boshku 1075 31 10 1995 2282 2282

Nr:41,Dt:2

0-01-

1997,Instit

ucioni:KK

Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i origjines per te gjithe 

pronen e trajtuar ne vendim, konkretisht per ato siperfaqe 

qe sipas dokumentit te pronesise figurojne kopesht. 

vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor 44, dt.3.2.1932- shtepi 

ne sinurin Dheu i Zi 350 kut. Ne 

2282                 524.0                      -                        -                        -                2,282.0                      -                        -                        -   

5156 50/1 05-08-1993 DURRES Durrës Sali Ismail Hoxha  1077 31 10 1995 257.5 257.5
Subjekti shpronesuar Seaveta Hoxha. Vendimit i mungon 

vula.  Mungon harta e vendimit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

25.09.1993 nga Hipoteka 

Durres, konstatohet se: ne favor 

257.5 257.5 0 0 0 257.5 0 0 0

5157 50/1 05-08-1993 DURRES Durrës Sali Ismail Hoxha  1077 31 10 1995 598 369 229

Nr:5308,Dt

:20-06-

1996,"Instit

ucioni:GJY

Vendimi i KKKP eshte pa vule. Subjekti shpronesuar 

Shaban e Sali Hoxha. Vendimi i Gjykates nr.5308, date 

20.06.1996 i cili ka ndryshuar vendimin e komisionit nuk 

eshte i shoqeruar me harte.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

28.04.1993 nga Hipoteka Durres 

konstatohet se: ne favor te 

369 369 229 229 0 0 0 229 0 0 0

5158 1237 01-01-1901 DURRES Durrës Durres Teufik Luga Dashamir Luga 1083 31 10 1995 43000 10000 33000

Referuar vertetimit hipotekor nga akti publik nr. 1347/935, 

dt.01.12.1931-30 dy kopesht. Referuar vertetimit 

kadastral nga libri 14, viti 1926-nje toke 13 dy. Sa me 

siper nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines 

Referuar hartes se vitit 41 dhe  

hartes se vitit 1950-1960- toke 

bujqesore.; 

10000 10000 1574;8512 33000                      -                        -                        -                        -   8512            33,000.0                      -                        -                        -   

5159 123 25-07-2006 DURRES Durrës Durres Llazar Gjergji Teodor Gjergji 1081 31 10 1995 38500 5000 7850

1- Ne dosje ndodhet dhe vendimi nr. 142 date 13.07.2007 

i cili thot : "te pezulloj proceduren e kthimit fizik 

trashgimtareve te subjektit te shpronesuar Llazar Gjergji 

bazuar ne nenin 28/1 date te ligjit 9235 date 29.07.2004 i 

Referuar dokmentacionit te 

ndodhur ne dosje, vertetim 

hipotekor nga regjistri 378, dt. 

15.12.1939  nuk mund te 

5000 5000 8518;1031 7850                      -                7,850.0                      -                        -   8518;1031              7,850.0                      -                        -                        -   5,691,260

5160 586 01-01-1901 DURRES Durrës

Anastas Heba, 

Andrea Heba, Kopi 

Heba, Mihal Heba

Kostandin Heba 1076 31 10 1995 84590 20000 64590

Nr:1076/1,

Dt:07-01-

2002,Instit

ucioni:KK

Nr:1699,Dt

:30-10-

2015,"Instit

ucioni:GJY

Vendimi eshte fotokopje e njehsuar. Nuk percaktohet zeri 

kadastral i origjines. Prona nuk mund te pozicionohet pasi 

mungon harta e vendimit. Vendimet per te cilat subjekti 

shpronesuar ka perfituar kompensim fizik nuk gjenden ne 

Mungon dokumentacioni ligjor 

ne dosje per percaktimin e zerit 

kadastral te origjines.; 

20000 8518 64590                      -                        -                        -                        -              64,590.0                      -                        -                        -   

5161 226 01-01-1901 DURRES Durrës Mexhit Bekteshi Ylli Bekteshi 1073 31 10 1995 1875 1875

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

23.07.1992 leshuar nga Hipoteka 

Durres konstatohet se: nuk mund 

1875                      -                1,875.0                      -                        -   8514;1574              1,875.0                      -                        -                        -   3,355,875

5162 592 31-08-1994 Elbasan Gramsh Dane Jaup Tabaku Zarif Tabaku 329 31 10 1995 2123 2123

vertetim kadastral dt.5/2/1994- - 

nuk percaktohet pasi ka disa  

zera kadastrale ( 

kullote,are,pemishte); vertetim 

2123                   98.0              2,025.0                      -                        -   1995              2,123.0                      -                        -                        -   1,907,643

5163 467 31-08-1994 Elbasan Gramsh Sulejman Miraka FATMIR MIRAKA 328 31 10 1995 1908 1908  vendim me vlere

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

30.06.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

1908                      -                1,170.0                      -                        -   3658              1,908.0                      -                        -                        -   1,714,452

5164 122 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Tepelenë Hormove Hyse  Shehu Hyse Shehu 122 31 10 1995 4000 2150 1850

Referuar zyre kadastres tepelen 

dt10.07.1994 ne vitin 1951 ne 

listen e pronave nr3 jan 

regjistruar s1-1000m2 s2-400m2 

2150 2150 1961 1850                      -                1,850.0                      -                        -   1961              1,850.0                      -                        -                        -   

5165 447 11-07-1994 Korçë Devoll Koço  Çomo Koco Como 299 31 10 1995 269 269

Ref. dok. ligjor ne dosje vendim 

nr. 244 date 25.04.1994 i 

Gjykates se Rrethit Devoll 

konstatohet se: nuk mund te 

269 269 0 0 0 1955 269 0 0 0 65,367

5166 488 21-08-1995 Korçë Devoll
FSHATI 

MENKALOS
Emin  Menkullas

GAZMENT 

MENKULASI
296 31 10 1995 2380 2380

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacionit qe gjendet ne dosje. 

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 390 date 

23.08.1994 i Gjykates se Rrethit 

Devoll konstatohet se: nuk mund 

2380                      -                        -                2,380.0                      -   2657              2,380.0                      -                        -                        -   197,540

5167 242 18-03-1994 Korçë Devoll Ali Elmas Hoxha
Medi  Hoxha, Zeqir 

Hoxha
292 31 10 1995 1500 420

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines per te 

gjithe siperfaqen qe trajton vendimi.

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 14.10.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines per 

420                      -                        -                   420.0                      -   2657                 420.0                      -                        -                        -   34,860

5168 132 05-02-1996 Korçë Devoll Ali Elmas Hoxha Enverije Hoxha 292 31 10 1995 1500 420 VENDIMI NUK kA HARTE

VERTETIM ARKIVOR DT. 

14.10.1993 ( NR. KADASTRAL 

39/1 DHE 39/2) NUK 

NDODHET NE DOSJE - NUK 

420                      -                        -                        -                        -   2657                 420.0                      -                        -                        -   

5169 536 01-01-1994 Korçë Devoll
Myslym Maliq 

Dangelli

Rene Dangelli, Zydije 

Dangelli
294 31 10 1995 1000 1000 Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines.

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 16.03.1994 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

1000                      -                        -                1,000.0                      -   2657              1,000.0                      -                        -                        -   83,000

5170 382 01-01-1994 Korçë Devoll Menkulas Qemal  Sali  Begolli Edmon Begolli 293 31 10 1995 2000 2000

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 27.01.1994 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

2000                      -                        -                2,000.0                      -   2657              2,000.0                      -                        -                        -   166,000

5171 305 01-01-1994 Korçë Devoll Mekulas
Demir  Ahmet  

Dangellia
Kadri Dangellia 288 31 10 1995 2250 2250

Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines per te gjithe 

siperfaqen e trajtuar ne vendim.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

05.01.1994 leshuar nga Keshilli i 

Rrethit Devoll, Arkivi Bilisht 

2250                 250.0                      -                2,000.0                      -   2657              2,250.0                      -                        -                        -   252,000

5172 385 30-01-1995 Korçë Kolonjë
FSHATI 

BARMOSH
Tiko Vasil Gjino Vasil Gjino 233 31 10 1995 542 150 392

Parcela nuk mund te lokalizohet.

Zeri i origjines merr vleren me te 

ulet per ate njesi administrative 

dhe per ate kategori prone.; 

150 150 1119 392                      -                        -                   392.0                      -   1119                 392.0                      -                        -                        -   31,036

5173 252 22-08-1994 Korçë Kolonjë Neki Lilo Nesime Lilo 249 31 10 1995 3210 1905 1203

Vendimit i mungon vula por ka firmen e kryetarit dhe te 

antareve te komisionit. Nuk percaktohet zeri kadastral i 

origjines.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 28.10.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

1905 1905 2425 1203                      -                        -                1,203.0                      -   2425              1,203.0                      -                        -                        -   80,799

5174 137 22-03-1994 Korçë Kolonjë Etem Xhemal Iljazi Ylli Iljazi 244 31 10 1995 1740 882 858

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 15.11.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

882 882 3136 858                 159.0                      -                   699.0                      -   3136                 858.0                      -                        -                        -   63,984

5175 301 01-01-1994 Korçë Devoll Bicke Ali Xhafer Xhamo Nazmi Shamo 295 31 10 1995 2184 638 1546

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 156 date 16.03.1994 i 

Gjykates se Rrethit Devoll 

konstatohet se: nuk mund te 

638 638 3822 1546                      -                        -                1,546.0                      -   3822              1,546.0                      -                        -                        -   29,630

5176 364 01-01-1901 DURRES Durrës Hodo Gjonaj Islam Gjonaj 1062 31 10 1995 3500 1985 500 1015

Nr:159,Dt:

29-05-

2009,Instit

ucioni:ZRK

Referuar vertetimit kadastral 

figurojne n emer te Hodo Gjoni 

576 m2 toke are+ 1290 pemishte 

dhe 300 m2 truall.Siperfaqa prej 

1985 300 1685 1574;8512

500.00 dhe 

Parablerje:1015.

00

                     -                1,515.0                      -                        -   1574;8512              1,515.0                      -                        -                        -   0

5177 175 10-03-1994 TIRANE Kavajë Mustafa Kërçuku Haziz Kërçuku 330 1 11 1995 406 406 Vertetim Hipoteke Truall. 406               406.00                      -                        -                        -   8552               406.00                      -                        -                        -   3,144,470

5178 5591 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Ylli  Malkaj Ylli Malkaj 124 1 11 1995 1372 1372

Referuar vertetimit zyra e 

kadastres lushnje dt25.08.1994 

ne listen e prones nr28 se ne 

vitin 1951 ka patur ne pronsi 1-

1372                 300.0              1,072.0                      -                        -   1529              1,372.0                      -                        -                        -   1,204,814

5179 480 01-01-1994 Korçë Devoll Reshit Gani Zhuleku Raif Zhuleku 287 1 11 1995 3500 1459 2041

VERTETIM ARKIVOR 

DT.7/12/1993- FLET PER SIP. 

TOKE PA CILESUAR ZERIN 

KADASTRAL - NUK 

1459 1459 3637 2041                      -                2,041.0                      -                        -   3637              2,041.0                      -                        -                        -   86,104

5180 333 31-08-1994 Korçë Kolonjë Hekuran Tafili Hekuran Tafili 263 1 11 1995 2500 1436 1064

Referuar dokumentacionit ligjor 

date 20.07.1994 nga Zyra e 

Arkivit Erseke konstatohet se: 

nuk mund te percaktohet zeri 

1436.00 dhe 

Parablerje:1064.

00

                200.0              2,300.0                      -                        -   1153              2,500.0                      -                        -                        -   137,256

5181 2 01-01-1993 Korçë Kolonjë Hajredin Shega Hajredin Shega 137 1 11 1995 10000 779 6868

Zeri kadastral i origjines eshte 

percaktuar duke bere perputhjen 

e prones me skicen e kadastres 

per ngastren me nr 12/1 si dhe 

779.00 dhe 

Parablerje:6868.

00

                     -                7,647.0                      -                        -   1594;3164              7,647.0                      -                        -                        -   138,273

5182 362 15-11-1993 SHKODER Shkodër Faik  Gurra Faik Gurra 864 1 11 1995 1720 420 1245 55

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines ne baze te 

Vertetimit te Seksionit te 

Kadastres Shkoder dt 25.8.1993 

420 420 8591
1245.00 dhe 

Parablerje:55.00
           1,300.00                      -                        -                        -   8591            1,300.00                      -                        -                        -   10,596,195

5183 704 11-03-1994 SHKODER Shkodër Hamdi Hoxha Kujtim Hoxha 1384 1 11 1995 363 363

Vertetim pronesie nr 45 dt 

16.04.1955 dhe vertetim 

shpronesimi nr 50 dt 06.03.1972

363               363.00                      -                        -                        -   8591               363.00                      -                        -                        -   3,089,493

5184 352 26-08-1994 TIRANE Kavajë Shazivar Alltuni RITVAN VRIONI 332 1 11 1995 770 260 510

; Ne dosje nuk ka vertetim 

pronesie. Zeri kadastral sipas 

hartes.

260 260 8552 510               510.00                      -                        -                        -   8552               510.00                      -                        -                        -   3,949,950

5185 475 30-01-1995 TIRANE Kavajë Haxhi Telaku SABRI TELAKU 331 1 11 1995 63 63

DOKUMENT HIPOTEKOR 

V.1930-1933 - FLET PER 

TRUALL.

63                 63.00                      -                        -                        -   8551                 63.00                      -                        -                        -   487,935

5186 16 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Haxhi Keçi Haxhi Keçi 20/88 1 11 1995 2646 2316 336

Bazuar ne vertetim kadastral 

modular Nr.3 me nr. rendor 

2698 te vitit 1946 shprehet per 

toke bujqesore; Vendimi 

2316 2316 2309 336                      -                   336.0                      -                        -   2309                 336.0                      -                        -                        -   102,379

5187 275 26-04-1994 TIRANE Kavajë Haxhi Ibrahim Myrte QEMAL DAJA 333 1 11 1995 1388 1388

Vendimi krijon mbivendosje me vendimin e ish KKKP 

Bashkia Kavaje nr.496 date 19.06.1996 ne emer te 

subjektit Rasim Arkaxhiu per siperfaqen 100 m2.

Vertetim hipotekor viti 1935-

1938, faqe 106, nr rendor 68, ka 

patur ne pronesi nje cope 

kopesht. Referuar skices se vitit 

1388            1,388.00                      -                        -                        -   8551;8552            1,388.00                      -                        -                        -   10,750,060

5188 275 26-04-1994 TIRANE Kavajë Haxhi Ibrahim Myrte QEMAL DAJA 334 1 11 1995 6602 6602

Vendimi krijon mbivendosje me vendimin e ish KKKP 

297 date 30.06.1995 ne emer te subjektit Idriz Lika per 

siperfaqen 1950 m2

Vertetim pronesie 1921-1925 nje 

cope toke.  referuar hartes se 

IgjF-50000,toke bujqesore.; 

Vertetim hipotekor viti 1930-

6602                 102.0              6,500.0                      -                        -   2721;8552              6,602.0                      -                        -                        -   5,824,240

5189 389 01-01-1901 Korçë Kolonjë Farudin Ymeri Guri Meko 260 1 11 1995 4392 4392 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim leshuar nga Zyra e 

Arkivit Erseke konstatohet se: 

nuk mund te percaktohet zeri 

4392                      -                1,367.0              3,025.0                      -   1153              4,392.0                      -                        -                        -   382,307

5190 5333 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë

Hetem Lika, 

Ramadan Lika, 

Xhelo Lika

Hetem Lika 165 1 11 1995 17910 10691
vertetim kadastral dt. 21/2/19945 

- toke bujqesore
10691                      -              10,691.0                      -                        -   3574;1439            10,691.0                      -                        -                        -   4,557,825

5191 68 01-01-1901 DURRES Shijak L. Pop. Shijak Beqir Previzi Beqir Previzi 92 1 11 1995 800 400 Harta e vendimit, skice me fimen e seksionit urbanistik.

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje Note 

transkriptimi date 23.11.1959 

konstatohet se: nuk mund te 

400 400 0 0 0 3369 400 0 0 0 1,218,800

5192 10 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Riza Deliallisi Riza Deliallisi 20/93 1 11 1995 39000 5000 34000 Hartat ne dosje jane pa vulen e komisionit.

Bazuar ne vertetim kadastral 

modular Nr.3 me nr. rendor 

2698 te vitit 1946 shprehet per 

toke bujqesore

5000 5000 2309;1914 34000                      -              34,000.0                      -                        -   2309            34,000.0                      -                        -                        -   

5193 348 31-08-1994 Korçë Kolonjë Nakir Beqiri Nakir Beqiri 261 1 11 1995 5082 620 3215 Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 28.03.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

620 620 1153 3215                      -                        -                3,215.0                      -   1153              3,215.0                      -                        -                        -   260,645

5194 310 30-08-1994 Korçë Kolonjë Hysen Aliko Gjylo Shahu 265 1 11 1995 3800 666 1601

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 23.03.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke, 

konstatohet se: nuk mund te 

666 666 1334 1601                      -                        -                1,601.0                      -   1334              1,601.0                      -                        -                        -   126,223

5195 86 10-03-1994 Korçë Kolonjë Medi Hasan Canko Medi Hasan Canko 262 1 11 1995 3886 3886

Ref. dok. ligjor vertetim date 

25.10.1993 nga Zyra e Arkivit 

Erseke konstatohet se: ne librin e 

pronesise nr. 19 ne emer te Medi 

3886                      -                3,886.0                      -                        -   3557              3,886.0                      -                        -                        -   373,056

5196 285 29-08-1994 Korçë Kolonjë Fshati Peshtan Janaq Binjaku Lefter Binjaku 264 1 11 1995 1567 444 156 627
Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines per gjithe 

siperfaqen qe trajton vendimi.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 17.03.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

444 444 2937

156.00 dhe 

Parablerje:627.0

0

                300.0                      -                   483.0                      -   2937                 783.0                      -                        -                        -   0

5197 850 23-03-1994 SHKODER Shkodër Kapllan Duli Hasan Pirani 1549 1 11 1995 343 343 KA MBIVENDOSJE ME TRASHIGIMTARET CURANI
vertetim pronesie nr.100 

dt.25.06.1952, dugaje (dyqan)
343 343 0 0 0 8591 343 0 0 0 2,919,273

5198 14 01-01-1996 VLORE Himarë Mivice Bubar Koço Qëndro Gjoka Vasil Gjoka 68 1 11 1995 1500 630 870

VERTETIM KADASTRAL - 

NUK PERCAKTOHET PASI 

KA DY ZERA KADASTRALE 

TRUALL 600 M² DHE TOKE 

630 630 2806 870                      -                        -                   870.0                      -   2806                 870.0                      -                        -                        -   66,669

100



5199 128 30-08-1994 Korçë Devoll
Estref Kello, Mehmet 

Kello, Nevruz Kello
Skender Kello 122 1 11 1995 13927 4060.25 9773.8 121.2

Per disa nga pronat hartat e vendimit te paqarta nuk mund 

te pozicionohen si edhe ka mos perputhje te siperfaqeve 

me ato qe shprehet ne dispozitiv.Nje nga parcelat ka 

mbivendosje me vendimin Nr.43 dt.19/01/1995 sub:Xhevit 

vertetim arkivor nr. 4919, dt. 

21.11.1994, nr. 545, dt. 

1/10/1994 dhe nr.546, dt. 

5/10/1993, dhe vendim gjykate 

4060.25 35 1425.25 3804;1187

9773.80 dhe 

Parablerje:121.2

0

                210.0              1,831.0                      -                        -   3804;1202;1187              9,895.0                      -                        -                        -   

5200 336 06-05-1994 Elbasan Elbasan

Bexhet Arapi, 

Shefqet Arapi, 

Sulejman Arapi, 

Xhaferr Arapi

SHYQYRI BEXHET 

ARAPI
336/2 2 11 1995 20000 6850 3050 10100 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit qe 

gjendet ne dosje vertetim 

pronesie date 30.06.1995 leshuar 

nga Hipoteka Elbasan 

6850 6850 1919;8522

3050.00 dhe 

Parablerje:10100

.00

                     -              13,150.0                      -                        -   1919;8522            13,150.0                      -                        -                        -   0

5201 320 01-01-1995 Fier Lushnjë Ballagat Qazim Sharka Besim Sharka 279 2 11 1995 7200 7200

Referuar vendimit nr276 

dt21.01.1995 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 7200m2  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

7200                      -                7,200.0                      -                        -   1081              7,200.0                      -                        -                        -   6,322,637

5202 266 01-01-1995 Fier Lushnjë Imsht Nexhip Hasanbelliu Bexhet Hasanbelliu 280 2 11 1995 5250 5250

Referuar vendimit nr94 

dt23.01.1995 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 5250m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

5250                      -                5,250.0                      -                        -   1984              5,250.0                      -                        -                        -   4,610,256

5203 319 01-01-1995 Fier Lushnjë Manasufaj Kasem Laboti Agim Laboti 282 2 11 1995 6000 6000

Referuar vendimit 473 

dt24.03.1995 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 6 dylym  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

6000                      -                6,000.0                      -                        -   2587              6,000.0                      -                        -                        -   5,268,864

5204 830 11-10-1993 TIRANE Tiranë Mirush Permeti ISMET PERMETI 491 2 11 1995 1041 550 491

Referuar dokumentacionit ligjor 

certifikate date 14.12.1946 

Hipoteka Tirane konstatohet se: 

ne emer te Mirush Permetit 

550 550 8160 491               491.00                      -                        -                        -   8160               491.00                      -                        -                        -   32,881,779

5205 95 28-07-1993 TIRANE Tiranë
Hatixhe  Petrela, 

Sulejman  Petrela
SHEFKI PETRELA 314 2 11 1995 25215 13157 8238 3820 Vendimi eshte ne emer te subjektit Hatixhe Petrela

-vertetimi i pronesise ne te cilin 

eshte bazuar vendimi nuk 

ndodhet ne dosje..referuar hartes 

se vjeter toke bujqesore; referuar 

13157 13157 8340;3993

8238.00 dhe 

Parablerje:3820.

00

                     -              12,058.0                      -                        -   8340;3993            12,058.0                      -                        -                        -   0

5206 1930 04-05-1994 TIRANE Tiranë

Profi Coka, 

Theodhor Coka, 

Thoma Coka

VANGJEL E 

STAVRI ÇOKA
313 2 11 1995 445 150 295

vertetim nga regjistri hipotekor 

nr.58, dt.28.01.1942 dhe 253, 

dt.16.08.1947.; Vertetim nga 

regjistri hipotekor nr.58, 

150 150 8360 295               295.00                      -                        -                        -   8360               295.00                      -                        -                        -   19,755,855

5207 2838 30-08-1994 TIRANE Tiranë

Abdulla Perpunja, 

Hamit Perpunja, 

Mahmudie Perpunja

FLAMUR 

ABDULLA 

PERPUNJA

512 2 11 1995 525 435 90

Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor 851, dt. 08.12.1938: 

nje truall 225 m2  dhe nje truall 

300 m2

435 435 8370 90                 90.00                      -                        -                        -   8370                 90.00                      -                        -                        -   6,027,210

5208 445 01-01-1994 VLORE Himarë Vranisht Razip Zyka Velo Zyka 316 2 11 1995 892 392 500

VENDIM GJYKATE NR.2044, 

DT.8/8/1995 - TOKE 

BUJQESORE; VENDIM 

GJYKATE NR. 3067, DT. 

392.00 dhe 

Parablerje:500.0

0

                392.0                 500.0                      -                        -   3823                 892.0                      -                        -                        -   150,528

5209 489 01-01-1995 VLORE Vlorë Nartë Lloi Andrea Prokop Andrea 315 2 11 1995 952 634 318

vendim gjykate nr.2151 

dt.11.5.95 952 m2 toke vresht. 

nuk mund te 

percaktohet.Referuar hartes 

634 634 2765 318                      -                   318.0                      -                        -   2765                 318.0                      -                        -                        -   0

5210 470 01-01-1995 VLORE Vlorë Nartë Filip Xhaxho Ksenofon Xhaxho 314 2 11 1995 1449 650 799
vertetim pronesie viti 50-52 toke 

vreshte 1449m2
650 650 2765 799                      -                   799.0                      -                        -   2765                 799.0                      -                        -                        -   44,997

5211 381 01-01-1995 Fier Divjakë Zenun  Hasa Nevruz Hasa 287 2 11 1995 10200 10000

Referuar vendimit nr690 

dt17.05.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 10200m2 

toke te tjetersuar ne truall Nuk 

10000                      -              10,000.0                      -                        -   2700            10,000.0                      -                        -                        -   8,781,440

5212 108 01-01-1901 Korçë Kolonjë
Gani Cabej, Hysen 

Cabej, Ismail Cabej

Bashkim Cabej, 

Vako Cabej
135 2 11 1995 1794 1224 570

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 153 date 04.05.1994 i 

Gjykates se Rrethit Kolonje dhe 

Note Transkriptimi date 

1224 1224 1594 570               570.00                      -                        -                        -   1594               570.00                      -                        -                        -   1,011,750

5213 289 01-01-1995 Fier Divjakë Divjake Hasan Agolli Fatime Kallfes 288 2 11 1995 12600 10260

Referuar vendimit nr384 

dt24.02.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 12600m2 
10260                      -              10,260.0                      -                        -   3848;1492            10,260.0                      -                        -                        -   6,439,037

5214 412 01-01-1995 Fier Divjakë Divjake Tasi Pope BUSHI POPE 283 2 11 1995 6000 6000

Referuar vendimit nr1303 

dt03.10.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 6000m2  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

6000                      -                6,000.0                      -                        -   3848;1492              6,000.0                      -                        -                        -   5,268,864

5215 292 01-01-1995 Fier Lushnjë Dushk Kapllan Dedej Sabri Dedej 284 2 11 1995 16800 10680

Referuar vendimit nr1017 

dt29.07.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 16800m2  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

10680                      -              10,680.0                      -                        -   1582            10,680.0                      -                        -                        -   9,378,578

5216 383 01-01-1995 Fier Lushnjë GJAZE Vesel Çela Mehmet Çela 291 2 11 1995 10000 10000  

Vertetim Fakti Juridik nr. 1051 

dt. 10.08.1994 ka pasur ne 

pronesi nje toke 0.1 ha e cila 

eshte tjetersuar ne truall

10000                      -              10,000.0                      -                        -   1724            10,000.0                      -                        -                        -   8,781,440

5217 395 01-01-1995 Fier Lushnjë GRAMSH Teki Libohova GEZIM LIBOHOVA 194 2 11 1995 85432 5815 11728
Ne vendim nuk eshte shprehur sa eshte siperfaqa e 

kthyer.

Akt-Pjestimi dt22.09.1938 Nuk 

percaktohet zeri kadstral i 

origjines.

Zeri Kadastral nuk percaktohet 

5815 5815 1841 11728                      -                        -                        -              11,728.0 1841            11,728.0                      -                        -                        -   

5218 186 01-01-1995 Fier Lushnjë Hysgjokaj Ismail Sharka Ismail Sharka 292 2 11 1995 3400 3400

Referuar Vendimit nr1255 

dt23.09.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 3400m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

3400                      -                3,400.0                      -                        -   1975              3,400.0                      -                        -                        -   1,237,600

5219 187 01-01-1995 Fier Lushnjë Imsht Shefit Sheqi Shefit Sheqi 290 2 11 1995 7200 7200

Referuar Vendimit nr1302 

dt03.10.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 7200m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

7200                      -                        -                        -                7,200.0 1984              7,200.0                      -                        -                        -   2,431,917

5220 396 01-01-1995 Fier Lushnjë Imsht Faik Hasanbelliu
LUAN 

HASANBELLIU
281 2 11 1995 5600 5600

Referuar vendimit nr92 

dt23.01.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 

5600m2.Nuk percaktohet zeri 

5600                      -                        -                        -                5,600.0 1984              5,600.0                      -                        -                        -   4,917,606

5221 321 01-01-1995 Fier Lushnjë Kapote Riza Zgjana Nuredin Zgjona 286 2 11 1995 12610 4910 5350

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr.805 dt.13.06.1994, 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones.

4910 4910 2218 5350                      -                5,350.0                      -                        -   2218              5,350.0                      -                        -                        -   4,074,500

5222 69 25-08-1994 SHKODER
Malësi e 

Madhe
Boge  Zef Prendushi Viktor Tonin Jubani 57 2 11 1995 3500 2170 1330

Siperfaqa e kontururar ne harten e vendimit eshte me e 

madhe se sip per te cilen flitet ne vendim. Nuk eshte 

specifikuar sip e kthimit dhe ajo e kompesimit. 

Vertetimi i Pronesise i leshuar 

nga Seksioni i Kadastres Rrethi i 

Malesise se Madhe  me date 

15.08.1994.; Vertetimi i 

2170 2170 1237 1330 1330 0 0 0 1237 1330 0 0 0 307,230

5223 85 31-03-1994 Korçë Devoll Qamil Jashar Meka Teki Meka 123 2 11 1995 33592.25 664 31007.95 88.3

Referuar dokumentacionit hartografik te ndodhur ne dosje 

eshte parcelizuar nje siperfaqe prej 10890 m2 +12045 

m2= 22935 m2(harta ne cilesine e fotokopjes) si dhe nje 

sip prej 19.5m2. Ndersa vendimi eshte shprehur per nje 

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

03.07.1995 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: zeri 

664 3804;1187
31007.95 dhe 

Parablerje:88.30
                707.3                      -                        -                        -   3804;1187            31,096.3                      -                        -                        -   

5224 530 31-08-1994 Elbasan Elbasan Ballkyze Qose FITNETE AGOLLI 530/2 3 11 1995 51 51

Note transkripti  nr.10, dt. 

20.08.1936-Dyqan dhe Vertetim 

shpronesimi dt. 30.08.1994.

51                 51.00                      -                        -                        -   8521                 51.00                      -                        -                        -   696,966

5225 185 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Kici  Kukureci Andrea Kukureci 150 3 11 1995 2040.5 1685 40.5

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 778 date 24.11.1994 i 

Gjykates se Rrethit Permet dhe 

vertetim date 03.03.1994 i 

1685 1685 2434;2917 40.5                 40.50                      -                        -                        -   2917                 40.50                      -                        -                        -   -1,800,173

5226 130 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Memaliaj zhapokike

Sabedin Dino 

Alimemaj
Haki ALImemaj 130 3 11 1995 4189 4189

vertetim kadastral dt. 

20.06.1994, toke bujqesore
4189                      -                4,189.0                      -                        -   3918              4,189.0                      -                        -                        -   3,678,545

5227 983 15-06-1995 Korçë Korçë Korçe Halil Collaku Bexhet  Collaku 1148 3 11 1995 84 84

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik, nuk mund te percaktohet 

zeri kadastral i origjines se 

prones.referuar hartes se 1937 

84                 84.00                      -                        -                        -   8561                 84.00                      -                        -                        -   717,108

5228 969 06-06-1994 Korçë Korçë Korçe Rafail Sotir Bitri Sotiraq Bitri 1138 3 11 1995 1708 1708

Vertetim pronesie nr.381/3 dt 

11.09.1931, shtepi. Referuar 

hartes se 40, truall.

1708            1,708.00                      -                        -                        -   8561;8564            1,708.00                      -                        -                        -   14,581,196

5229 1025 18-07-1994 Korçë Korçë Korce Spiro  Oparaku Donika Dhimitri 1149 3 11 1995 6000 6000

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik, nuk mund te percaktohet 

zeri kadastral i origjines se 

prones.referuar hartes se vjeter 

6000                      -                6,000.0                      -                        -   1403;8561              6,000.0                      -                        -                        -   5,122,200

5230 449 02-11-1993 Korçë Korçë Korçe Pandi Pepo Lefter  Pepo 1141 3 11 1995 14500 218 14282 VFJ nr.1369 dt.13.10.1993, are 218 218 8563;2631 14282                      -              14,282.0                      -                        -   8563;2631            14,282.0                      -                        -                        -   10,599,404

5231 515 15-11-1993 Korçë Korçë Korçe
Irakli Qirinxhiu, Koçi 

Qirinxhiu
Andoneta Qirinxhi 1137 3 11 1995 769 833.99

Nr:2927,Dt

:14-04-

2011,"Instit

ucioni:GJY

Vertetim pronesie nr.91/22 dt. 

31.08.1951, shtepi
833.99               833.99                      -                        -                        -   8562               833.99                      -                        -                        -   7,551,779

5232 769 15-03-1994 Korçë Korçë Korçe Kristaq  Bimbli Kristaq  Bimbli 1165 3 11 1995 3078 1200 378 500

Vertetim pronesie nr.191/19 

dt.12.07.1944; nr. 335/9 

dt.16.10.1935, toke are.

E drejte e pronesise e njohur ne 

1200 1200 1403;8564

378.00 dhe 

Parablerje:500.0

0

                     -                   878.0                      -                        -   1403;8561;8564                 878.0                      -                        -                        -   0

5233 220 01-01-1901 TIRANE Tiranë Islam Brahja ISLAM BRAHJA 251 3 11 1995 4150 3250 900

vertetim leshuar nga keshilli 

Rrethit Tirane nr.rendor 118 vitit 

1946.

nuk mundte percaktohet pasi 

3250 3250 2776 900                      -                   900.0                      -                        -   2776                 900.0                      -                        -                        -   0

5234 1563 14-01-1994 TIRANE Tiranë Shaban  Cela SHERIF ÇELA 487 3 11 1995 1000 558 442

Nr:153,Dt:

08-03-

2000,Instit

ucioni:ZRK

sipas planit urbanistik  40-43, 

truall.; Vertetimi i pronesise 

Nr.288 Dt.13.11.1931 nuk mund 

te percaktohet sakte zeri 

558 558 8140 442               442.00                      -                        -                        -   8140               442.00                      -                        -                        -   15,557,958

5235 1502 24-12-1993 TIRANE Tiranë

Aishe Bardhoshi, 

Fatime Bardhoshi, 

Hamdi Bardhoshi, 

Hamide Bardhoshi, 

MEHMET 

BARDHOSHI
477 3 11 1995 107 107

dokument hipotekor 1146, dt. 

4/8/1920- TRUALL
107               107.00                      -                        -                        -   8150               107.00                      -                        -                        -   7,165,683

5236 1502 24-12-1993 TIRANE Tiranë

Aishe Bardhoshi, 

Fatime Bardhoshi, 

Hamdi Bardhoshi, 

Hamide Bardhoshi, 

MEHMET 

BARDHOSHI
476 3 11 1995 420 420

dokument hipotekor nr. 306, dt. 

27.4.1944 - flet per kopesht, nuk 

percaktohet .

truall sipas hartes se vitit 1937

420               420.00                      -                        -                        -   8370               420.00                      -                        -                        -   28,126,980

5237 1502 24-12-1993 TIRANE Tiranë

Aishe Bardhoshi, 

Fatime Bardhoshi, 

Hamdi Bardhoshi, 

Hamide Bardhoshi, 

MEHMET 

BARDHOSHI
475 3 11 1995 172 172

SUBJEKT I SHPRONESUAR ESHTE: Hamdi, Aishe, 

Naime, Nadire, Fatime, Mustafa Bardhoshi dhe Ramazan 

Këllezi.

DOKUMENTI HIPOTEKOR 

NR. 1150. dt.5/8/1920 - truall
172               172.00                      -                        -                        -   8150               172.00                      -                        -                        -   11,518,668

5238 1502 24-12-1993 TIRANE Tiranë

Aishe Bardhoshi, 

Fatime Bardhoshi, 

Hamdi Bardhoshi, 

Hamide Bardhoshi, 

MEHMET 

BARDHOSHI
474 3 11 1995 960 663 297

DOKUMENTI HIPOTEKOR 

NR. 284-7, DT.3.5.1927,- FLET 

PER SHTEPI ME KOPESHT./ 

ZERI KADASTRAL TRUALL 

663 663 8370 297               297.00                      -                        -                        -   8370               297.00                      -                        -                        -   19,889,793

5239 1746 11-02-1994 TIRANE Tiranë Hatixhe  Kaçiu ISMAIL KAÇIU 496 3 11 1995 280 280

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

30.10.1995 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: ne 

280               280.00                      -                        -                        -   8150               280.00                      -                        -                        -   18,751,320

5240 1848 24-02-1994 TIRANE Tiranë Shaban Hyka Shaban Hyka 504 3 11 1995 1767 150 1617
Sipas hartes se viteve 50-

60,truall
150 150 8150 1617            1,617.00                      -                        -                        -   8150            1,617.00                      -                        -                        -   108,288,873

5241 1255 12-11-1993 TIRANE Tiranë Xhahrie Bilbili ISLAM BUKRI 473 3 11 1995 84 40 44
dokument hipotekor nr. 188, 

dt.9/11/1963 - truall
40 40 8160 44                 44.00                      -                        -                        -   8160                 44.00                      -                        -                        -   2,946,636

5242 825 11-10-1993 TIRANE Tiranë
Riza Abdurahman 

Haxhihalili

Riza Abdurahman 

Haxhihalili
316 3 11 1995 470 370 100

Ref. dok. ligjor vertetim pronesie 

date 03.03.1992 nga Hipoteka 

Tirane  dhe vertetim nr. 2577 

prot., date 09.09.1993 nga Zyra 

370 370 8360 100               100.00                      -                        -                        -   8360               100.00                      -                        -                        -   6,696,900

5243 150 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë
Jozef e Shemo 

Koheni
Sezai Bazaj 159 3 11 1995 180 180

vertetim hipotekor dt. 

22.12.1994: 180 m2 ndertese.
180               180.00                      -                        -                        -   1464               180.00                      -                        -                        -   285,660

5244 5484 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj Hekuran Isuf Zyka Veli Zykaj 129 3 11 1995 4785 2140 2645

VERTETIM KADASTRAL DT. 

22/3/1994 - TOKE 

BUJQESORE

2140 2140 2646;2647 2645                      -                2,645.0                      -                        -   2646;2647              2,645.0                      -                        -                        -   706,991

5245 5584 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj Hasim Myftar Zaçe Hasim Myftar Zaçe 131 3 11 1995 14708 10412

vertetim kadastral dt.11/11/1993 - 

toke bujqesore; vertetim 

kadastral dt.11/11/1993 - truall

10412              1,800.0              8,612.0                      -                        -   3719            10,412.0                      -                        -                        -   4,549,631

5246 1064 01-01-1994 Korçë Korçë Korçe Faik Babani Fredi  Babani 1143 3 11 1995 278.3 254.3 35.7

krijon mbivendosje me subjektin   Rexhep Xhuli me 

vendim nr.941 dt.14.07.1995 prej 20 m2 tek sip e 

parablerjes .

Vertetim pronesie Nr.209/21 

Dt.29.01.1949 shprehet per nje 

gjysem shtepi.; ; Vertetim 

pronesie Nr.2P9/21 

254.30 dhe 

Parablerje:35.70
290 0 0 0 8562;8563;8561 290 0 0 0 2,048,102

5247 729 28-02-1994 Korçë Korçë Korçe Zydi Mero Nezaqet Mero 1136 3 11 1995 94.2 25.5 68.7

Subjekti e ka humbur te drejten e parablerjes

Krijon mbivendosje me subjektin Rexhep  Xhuli me 

Vertetim pronesie libri nr.8, 

fashikulli 42; vertetim fakti 

juridik; dyqan

25.50 dhe 

Parablerje:68.70
94.2 0 0 0 8561 94.2 0 0 0 217,694

5248 164 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë Timo  Bamiha Llanda Bamiha 161 3 11 1995 2500 2500 Vendimit i mungojne firmat e tre antareve te komisionit.

Referuar vendimit nr. 324, dt. 

12.10.1994 nga Gjykata e Rrethit 

Delvine, ne pjesen arsyetuese 

eshte shprehur se 2500 m2 ka 

2500                      -                2,500.0                      -                        -   1464;3248              2,500.0                      -                        -                        -   

5249 689 09-03-1994 SHKODER Shkodër Ivzi  Jegeni Agim Jegeni 757 4 11 1995 362.6 362.6
Rregjister arkivi nr 46 i dates 

06.03.1987
362.6               362.60                      -                        -                        -   8592               362.60                      -                        -                        -   4,432,060

5250 831 25-03-1994 SHKODER Shkodër Rakip Meta Hajrullah Meta 782 4 11 1995 600 282.5 317.5

referuar vertetimit seksioni i 

kadastres shkoder dt14.09.1993 

ne lagjen vojo kushi te vitit 1960 

ne emer te Rakip Fetah Meta 

282.5 282.5 8592 317.5               317.50                      -                        -                        -   8592               317.50                      -                        -                        -   3,880,803

101



5251 684 09-03-1994 SHKODER Shkodër Brahim Selhani Fuat Selhani (Isufi) 766 4 11 1995 1101 313 788

vertetim pronesie 1962, pemishte

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES SE 

SHKODRES VITI 1937

313 313 8592 788               788.00                      -                        -                        -   8592               788.00                      -                        -                        -   9,631,724

5252 2632 05-08-1994 TIRANE Tiranë

Gani Muça, Sefedin 

Muça, Xhevahir 

Muca

XHEVAHIR MUÇA 317 4 11 1995 5250 3610 250 1390

dokument hipotekor nr. 71, dt. 

2/2/1939,toke bujqesore referuar 

hartes se vitit 1937; dokument 

hipotekor nr. 71, dt. 2/2/1939 - 

3610 3610 8340;3993

250.00 dhe 

Parablerje:1390.

00

                     -                1,640.0                      -                        -   8340;3993              1,640.0                      -                        -                        -   0

5253 983 26-10-1993 TIRANE Tiranë Ferdinand Nina FERDINAND NINA 318 4 11 1995 125 25 100

Ref. dok. ligjor vertetim pronesie 

date 30.07.1993 nga Hipoteka 

Tirane dhe vertetim nr. 2577 

prot., date 11.08.1993 nga Zyra 

25 25 8360 100               100.00                      -                        -                        -   8360               100.00                      -                        -                        -   6,696,900

5254 1696 02-02-1994 TIRANE Tiranë

Beqir Sulejman, 

Hamid Sulejman, 

Hamza Sulejman, 

Idriz Sulejman, Jusuf 

ISUF TAFILICA 301 5 11 1995 965.7 965.7
vertetim pronesie nr.674 

dt.07.10.1940
965.7               965.70                      -                        -                        -   8380               965.70                      -                        -                        -   64,671,963

5255 5586 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj izvor Halim Banush Harizi Kamber Harizaj 135 6 11 1995 15320 10532

vertetim kadastral dt. 15/3/1994 , 

nuk ndodhet ne 

dosje,REFERUAR 

PERMBAJTJES SE VKKP 

10532                      -              10,532.0                      -                        -   1990            10,532.0                      -                        -                        -   4,553,155

5256 5587 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj Krahse Hazis Selfo Shabani Hazis Selfo Shabani 134 6 11 1995 4406 1760 2646

vertetim kadastral dt. 28.3.1994- 

toke bujqesore  ( rreferuar dhe 

vkkp qe citon se sip.e zene eshte 

toke e tjetersuar ne truall); 

1760 300 1460 2259 2646                      -                2,646.0                      -                        -   2259              2,646.0                      -                        -                        -   2,304,589

5257 115 01-01-1994 Korçë Pogradec

Pogradec,Rezi

denca 

Qeveritare

Mihal Pano Thoma Pano 218 6 11 1995 3340 2602 738

VERTETIM ARKIVOR NR. 

541/2. DT. 19.3.1994 -  TOKE 

BUJQESORE.

2602 2602 8581 738                      -                   738.0                      -                        -   8581                 738.0                      -                        -                        -   774,236

5258 285 29-10-1993 SHKODER Shkodër Eljaz Alush Zaganjori Mejreme Zaganjori 726 6 11 1995 710 467 243

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise te  Zyres se Ipotekes 

Shkoder date 23.08.1993, nuk 

percaktohet dot Zeri kadastral i 

467 467 8591 243               243.00                      -                        -                        -   8591               243.00                      -                        -                        -   2,068,173

5259 54 16-08-1994 TIRANE Kavajë
Kleanthi Mineu, 

Pjero Mineu
VASIL MINEU 127 6 11 1995 18000 10000 1050

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vendim nr. 736 date 

17.07.1995 i Gjykates se Rrethit 

Kavaje konstatohet se: nuk mund 

10000 10000 3101 1050                      -                1,050.0                      -                        -   3101              1,050.0                      -                        -                        -   0

5260 1298/1 17-11-1993 TIRANE Tiranë
Bajram  Koçi, Tahir 

Koçi

LIRI LUMTURI 

KOÇI
462 6 11 1995 280 76 164 40

Vertetimi i pronesise Nr.72 

Dt.08.04.1974 shprehet per 

gjysem shtepi ndodhur ne rrugen 

Arkitekt Sinani

76 76 8140
164.00 dhe 

Parablerje:40.00
              204.00                      -                        -                        -   8140               204.00                      -                        -                        -   5,772,636

5261 5699 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj Hysen Zenel Hadëri Hysen Zenel Hadëri 133 6 11 1995 4827 2410 2417

vertetim kadastral dt. 21/2/1994- 

toke bujqesore
2410 2410 2259 2417                      -                2,417.0                      -                        -   2259              2,417.0                      -                        -                        -   2,091,144

5262 569 10-01-1994 DURRES Durrës

Andromaqi Pupa, 

Angelina Gelosa ( 

Krushova ), Jorgji 

Pupa

Albert Pupa 1083 6 11 1995 5390 4590 800

Nr:671,Dt:

01-03-

1996,"Instit

ucioni:GJY

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie dt. 19.10.1993 nga 

Hipoteka Durres konstatohet se: 

figuron nje vend banjash ne 

4590 4590 8513;8518;1031 800               800.00                      -                        -                        -   8518               800.00                      -                        -                        -   -69,709,150

5263 20 26-07-1993 DURRES Durrës Durres

Sander Kraja, 

Telemak Qirko, Tod  

Gjini, Xhevdet  

Kapshtica

Spiro Qirko 1086 6 11 1995 3827 3826.8

Referuar vertetimit te pronesise, dt. 09.06.1992 figuron 

nje cope toke prej 3827 m2, per kete arsye nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.Ne dosje 

ndodhen dy harta, njera trajton 1000m2 ndersa tjetra 

Per kete siperfaqe i eshte njohur 

e drejta e kompensimit vetem 

Tod Gjinit.; Per kete siperfaqe i 

eshte njohur e drejta e 

3826.8                      -                        -                        -                        -   8518              3,826.8                      -                        -                        -   

5264 138 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Llazi Panoti Ermioni Tako 153 6 11 1995 836.6 433 403.6

Ne dispozitiv nuk eshte e qarte nese ka perfituar toke me 

16/b.

Referuar hartes IGJF-41, si dhe 

hartes Topo-25000 V.50-60 zeri 

kadastral i origjines per sip 

433m2 toke truall; Ne dispozitiv 

433 433 2917 403.6                      -                        -                   403.6                      -   2461;2917                 403.6                      -                        -                        -   40,965

5265 203 10-02-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Gaqi Papa Leonard Papa 152 6 11 1995 2072 2000 50 22

Nr:221,Dt:

29-12-

1995,Instit

ucioni:ZRK

Dosja me 2 vendime qe shprehet per te njejten 

prone.Ndryshon dispozitivi.Nuk percaktohet  zeri 

kadastral nga vertetimet apo nga hartat.

2000 2917
50.00 dhe 

Parablerje:22.00
                     -                        -                        -                        -   2917                   72.0                      -                        -                        -   

5266 125 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Vait Duralliu Novruz Duralliu 154 6 11 1995 98 98

Parcela krijon mbivendosje me vendimin e familjes 

proko,ID dosja nr 25902,Vkkkp 155 dt 06.11.1995.

Vendim shtetezimi nr 174 dt 

09.12.1981
98 98 0 0 0 2917 98 0 0 0 99,470

5267 257 29-03-1994 Korçë Devoll Fshati Bitincke Jonus Ali Enverie Ajçe 297 6 11 1995 5450 4830 620

vertetim arkivor dt. 24.9.1993 - 

nuk percaktohet pasi flet per 

siperfaqe toke pa cilesuar zerin 

kadastral.Referuar hartes 

4830 1768 3062 1202 620                      -                        -                   620.0                      -   1202                 620.0                      -                        -                        -   0

5268 223 31-08-1994 TIRANE Tiranë Ali Bali Ali Bali 252 6 11 1995 15915.5 4112 6479.5

zona ne te cilen ndodhet prona 

eshte pa rilevim topografik, nuk 

percaktojme dot zonen 

kadastrale./ sipas vertetimit 

4112 4112 3266 6479.5                      -                6,479.5                      -                        -   3266              6,479.5                      -                        -                        -   961,468

5269 1299 17-11-1993 TIRANE Tiranë Adem Kavaja (Doku) AGIM DOKU 640 6 11 1995 4780 1815 2965

Subjekti e ka humbur te drejten e parablerjes 

Parablerja pa siperfaqje 

Vertetimi i pronesise shprehet 

per shtepi dhe kopeshte; 

Vertetimi i pronesise shprehet 

per shtepi dhe kopeshte.; 

1815 960 855 8140;1066 2965                 800.0              2,165.0                      -                        -   8140;1066;8130              2,965.0                      -                        -                        -   32,808,573

5270 278 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Xhemal Ramis 

Brahimi
 339 7 11 1995 270 270

dastral dt. 20.03.1994- toke 

bujqesore
270                      -                   270.0                      -                        -   1844                 270.0                      -                        -                        -   237,099

5271 621 31-08-1994 Elbasan Gramsh Islam Dalip Hida PELLUMB HIDA 343 7 11 1995 1275 1275

Vertetim kadastral Nr.356 

Dt.08.11.1994 shprehet per 

parcela 30/10 2805m2 toke are.

1275                      -                1,275.0                      -                        -   1844              1,275.0                      -                        -                        -   1,119,634

5272 26 31-08-1994 Elbasan Gramsh Xhezar Koçi AVNI KOCI 340 7 11 1995 917 917

Bazuar ne vertetimin kadastral 

22.02.1994 subjekti shpronesuar 

ka disponuar toke are dhe truall. 

Nuk mund te percaktohet zeri 

917                 295.0                 622.0                      -                        -   1844                 917.0                      -                        -                        -   805,258

5273 73 31-08-1994 Elbasan Gramsh Barjam Koçi BAJRAM KOCI 337 7 11 1995 1378 1378

Vertetim kadastral 09.03.1994 

shprehet per Parcela 10/2 

4218m2 toke are.

1378                      -                1,378.0                      -                        -   1844              1,378.0                      -                        -                        -   1,210,082

5274 620 31-08-1994 Elbasan Gramsh Qamil Zyfer Brahimi PASHO BRAHIMI 342 7 11 1995 528 528

Vertetim kadastral Nr.381 

Dt.07.02.1994 shprehet per 

parcela 50/4 2020m2 toke are.

528                      -                   528.0                      -                        -   1844                 528.0                      -                        -                        -   463,660

5275 487 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hazis Jaup Tabaku FATMIR TABAKU 333 7 11 1995 2204 2204

Vertetim pronesie nr. 172, dt. 

19.01.1994,parcela 20/3- 6887 

m2 are dhe 112 m2 truall. Harta 

bashkelidhur vendimit ka 

2204                      -                2,204.0                      -                        -   1995              2,204.0                      -                        -                        -   1,935,429

5276 20 31-08-1994 Elbasan Gramsh Neim Tabaku ABEDIN TABAKU 323 7 11 1995 3688 3688

Vertetim kadastral Nr.822 

Dt.24.03.1994 shprehet per 

Parcela 41/1 3522m2 toke are 

dhe 3759m2 kullote. Parcela 

3688                 168.0              3,520.0                      -                        -   1995              3,688.0                      -                        -                        -   3,238,595

5277 706 10-08-1995 Elbasan Gramsh Alush Xhepexhiu AVNI XHEPAXHIU 345 7 11 1995 5100 5100

vertetim pronesie 1573, dt. 

26.08.1994 dhe vendim nr. 349, 

dt. 27.07.1995 nga Gjykata e 

Rrethit Gjyqesor Gramsh-Toke 

5100                      -                5,100.0                      -                        -   2143              5,100.0                      -                        -                        -   4,478,534

5278 245 31-08-1994 Elbasan Gramsh Gani Ahmet Ismaili NURI ISMAILI 336 7 11 1995 2125 2125 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

21.03.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

2125                 500.0              1,625.0                      -                        -   2154              2,125.0                      -                        -                        -   1,866,056

5279 41 31-08-1994 Elbasan Gramsh Kapo Ahmet Ismaili ABAS ISMAILI 335 7 11 1995 4257 4257

Vertetim kadastral Nr.536 

Dt.28.02.1994 shprehet per 22/4 

4000m2 toke are, Parcela 22/6 

1147m2 toke are, Parcela 22/7 

4257                 750.0              3,507.0                      -                        -   2154              4,257.0                      -                        -                        -   3,738,259

5280 214 31-08-1994 Elbasan Gramsh Mine Ismaili MINE ISMAILI 334 7 11 1995 3697 3697

Vertetimi kadastral 21.03.1994 

shprehet per toke are. 1417m2 

toke are. Parcela 33/4.; 

Vertetimi kadastral 21.03.1994 

3697              1,200.0              2,497.0                      -                        -   2154              3,697.0                      -                        -                        -   3,434,418

5281 539 31-08-1994 Elbasan Gramsh Kapllan Zhupani
SULEJMAN 

ZHUPANI
338 7 11 1995 2422 2422

Vertetim pronesie dt. 275, dt. 

21.01.1994- parcela 14/4: 4275 

m2 are dhe 600 m2 truall.

Harta bashkelidhur vendimit ka 

2422                      -                2,422.0                      -                        -   2323              2,422.0                      -                        -                        -   2,126,865

5282 62 31-08-1994 Elbasan Gramsh Shefit Bora AHMET BORA 344 7 11 1995 6870 6870

Vertetim kadastral 02.02.1995 

shprehet per Parcela 26/5 

7526m2 toke are.

6870                      -                6,870.0                      -                        -   1279              6,870.0                      -                        -                        -   6,032,849

5283 69 01-01-1994 Fier Mallakastër Ballsh
Hamit Merkaj, 

Kodhel Merkaj
Kastriot Merkaj 92 7 11 1995 12497 10249

Toke bujqesore referuar hartes 

se vitit 1937; Ne dosje mungon 

dokumentacioni ligjor per te 

percaktuar zerin kadastral te 

10249                      -              10,249.0                      -                        -   1090;3689            10,249.0                      -                        -                        -   8,812,067

5284 476 01-01-1994 Korçë Devoll Myrset Adem Myrset Adem 300 7 11 1995 800 273 527
vertetim arkivor date 4/10/1993 - 

truall
273 273 2657 527               527.00                      -                        -                        -   2657               527.00                      -                        -                        -   181,288

5285 2006 11-03-1994 TIRANE Tiranë Besim  Karaj BESIM KARAJ 324 7 11 1995 103 103

Nr:61,Dt:1

6-11-

2009,Instit

ucioni:AK

103               103.00                      -                        -                        -   8350               103.00                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

5286 2582 27-07-1994 TIRANE Tiranë

Fatbardh Rika, 

Hajdar Rika, Haxhi 

Rika, Qazim Rika, 

Shaqir Rika

FATBARDHA 

RIKA, ETJ
320 7 11 1995 500 370 130

Vertetimi i pronesise bazuar ne 

rregjistrin hipotekor Nr.319 

Dt.08.06.1972 shprehet per 

shtepi banimi ne ish lagjen Ali 

370 370 8350 130               130.00                      -                        -                        -   8350               130.00                      -                        -                        -   8,705,970

5287 155 31-08-1994 Elbasan Gramsh Riza Brahimi Lutfi Brahimi 341 7 11 1995 1374 1374

Vertetimi kadastral 02.08.1993 

shprehet per toke are, livadh, 

kullote dhe truall. Nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

1374                 416.0                 184.0                 774.0                      -   1844              1,374.0                      -                        -                        -   1,206,570

5288 37 01-01-1995 Fier Mallakastër Kashe Qazim Elmazi Safet Elmazi 97 7 11 1995 14999 9077 1400

Vertetim Fakti Juridik nr.- dt. 

26.09.19694, nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

9077 9077 2104 1400                      -                        -                        -                1,400.0 2104              1,400.0                      -                        -                        -   0

5289 53 01-01-1995 Fier Mallakastër Corrush Hysen Hodaj Hysen Hodaj 91 7 11 1995 3600 3600

Vertetim Fakti Juridik nr.368 dt. 

29.05.1994, nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

3600                      -                        -                        -                3,600.0 1422              3,600.0                      -                        -                        -   360,000

5290 49 01-01-1995 Fier Mallakastër Dames Shaban Pepa Shaban Pepa 95 7 11 1995 3100 3100

Vertetim Fakti Juridik nr.653 dt. 

14.11.1994, nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

3100                      -                3,100.0                      -                        -   1438              3,100.0                      -                        -                        -   381,300

5291 30 01-01-1995 Fier Mallakastër Drizar
Dalip Sulaj, Hysen 

Malkaj
Sabri Malkaj 94 7 11 1995 4725 4725

Vertetim Fakti Juridik nr.175 dt. 

14.04.1995, nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

4725                      -                4,725.0                      -                        -   1555              4,725.0                      -                        -                        -   581,175

5292 29 01-01-1995 Fier Mallakastër Greshice Esma Shahaj Esma Shehaj 96 7 11 1995 11500 10150

Vertetim Fakti Juridik nr.96 dt. 

23.02.1994, nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones. Zeri 

10150                      -                        -                        -              10,150.0 1857            10,150.0                      -                        -                        -   1,015,000

5293 102 01-01-1995 Fier Mallakastër Romes Gjysho Muçaj Zagoll Mucaj 93 7 11 1995 15528 10500

Vertetim Fakti Juridik nr.533 

dt.04.08.1995, nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.; 

10500                      -                        -                        -              10,500.0 3191            10,500.0                      -                        -                        -   1,050,000

5294 138 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Tepelenë Dhemblan Zaho Bushi Zyra   Maliq Bushi 138 7 11 1995 11101 5000 5101

Referuar zyra kadastres tepelen 

dt10.07.1995 ne vitin 1951 ne 

listen e pronave nr92/1 eshte 

regjistruar 10501m2 600m2 Nuk 

5000 5000 1480 5101                      -                5,101.0                      -                        -   1480              5,101.0                      -                        -                        -   4,328,684

5295 5311 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj Qesoril Shyqyri Dalip Meta Dalip Meta 137 7 11 1995 12714 2400 7871

MBI SIPERFAQET E NJOHUTRA PER KOMPENSIM 

TE PERCAKTUARA ME VLERE , NDODHEN 

OBJEKTE PER TE  CILAT ESHTE NJOHUR E 

DREJTA E PARABLERJES, POR NE DISPOZITIV 

vertettim kadastral dt. 20/3/1993 

dhe 20/6/1994 - nuk  ndodhetn 

ne dosje - nuk percaktohet.

2400 2400 3111 7871                      -                        -                7,871.0                      -   3111              7,871.0                      -                        -                        -   

5296 76 01-01-1994 Korçë Devoll Hocisht Avdyl  Dalani Kimete Zhupani 301 7 11 1995 1056 504 562

VERTETIM ARKIVOR DT. 

5/01/19954- NUK 

PERCAKTOHET PASI PER 

NJE SIP PREJ 300 M ( 

504 504 1955 562                      -                        -                   562.0                      -   1955                 562.0                      -                        -                        -   5,593

5297 237 25-08-1994 Elbasan Librazhd Ymer Goli LIMAN GOLI 109 8 11 1995 1200 1200 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 917 date 

18.11.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd eshte konstatuar se: 

1200                      -                1,200.0                      -                        -   2782              1,200.0                      -                        -                        -   208,800

5298 218 28-07-1994 Elbasan Librazhd Garip Jonuz Disha
OSMAN GALIP 

DISHA
107 8 11 1995 10500 10050 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 780 date 

27.10.1995 i Gjykates se Rrethi 

Librazhd konstatohet se: nuk 

10050                      -                        -              10,050.0                      -   3512            10,050.0                      -                        -                        -   834,150

5299 266 01-01-1994 Elbasan Librazhd Osman Braho KADRI BRAHO 110 8 11 1995 2579 2579 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 442 date 

23.05.1995 i Gjykates se Rrethi 

Librazhd konstatohet se: zeri 

2579                      -                1,509.0              1,070.0                      -   3020              2,579.0                      -                        -                        -   2,264,733

5300 142 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Petro Papadhopulli Petro Papadhopuli 123 8 11 1995 489.8 110.2 283.5 96.1

referuar hartes se vjeter toke 

truall
110.2 110.2 2917

283.50 dhe 

Parablerje:96.10
              379.60                      -                        -                        -   2917               379.60                      -                        -                        -   287,753

5301 5314 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj

Fshati 

Anevjose
Pelivan Islam Shehaj Pelivan Islam Shehaj 140 8 11 1995 2418 2418

vertettim kadastral dt. 11/3/1994 - 

toke bujqesore
2418                      -                2,418.0                      -                        -   1025              2,418.0                      -                        -                        -   2,123,352

5302 5317 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Mezhgoran

Hakik  Ramadan  

Hoxha

Hakik  Ramadan  

Hoxha
144 8 11 1995 4423 4423

Referuar zyra kadastres tepelen 

dt16.09.1993 ne vitin 1951 ne 

listen e pronave nr 97 eshte 

regjistruar truall 120m2 are 

4423                 120.0              4,303.0                      -                        -   2680              4,423.0                      -                        -                        -   3,884,031

102



5303 350 01-01-1994 Korçë Devoll Ecmenik Hamet Zyferi Reis Demiraj 303 8 11 1995 150 20

VERTETIM PRONESIE 

ARKIVOR NR. 244, DT. 

20.09.1993 - NUK 

PERCAKTOHET, FLET PER 

20                 20.00                      -                        -                        -   1588                 20.00                      -                        -                        -   6,880

5304 67 01-01-1994 Korçë Devoll Ecmenik Zyfer  Emin Ylver Demiraj 304 8 11 1995 570 570
VERTETIM ARKIVOR NR. 

1505, DT. 1.11.1993 - TRUALL
570               570.00                      -                        -                        -   1588               570.00                      -                        -                        -   196,080

5305 507 01-01-1994 Korçë Devoll Hocisht Vangjel Mihal Avale Kristo Avale 302 8 11 1995 160 18 142

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

18.03.1994 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: zeri 

18 18 1955 142               142.00                      -                        -                        -   1955               142.00                      -                        -                        -   34,506

5306 468 01-01-1994 Korçë Devoll Njazi Osmani Hekuran Hysolli 307 8 11 1995 4041 157 3884

vertetim arkivor dt. 2/3/1994, 

dhe vendim gjykate nr. 187, dt. 

25/3/1994 - nuk 

percaktohet.Referuar hartes 

157 157 3438 3884                      -                3,884.0                      -                        -   3438              3,884.0                      -                        -                        -   652,512

5307 16 01-01-1995 Korçë Pogradec Islam Hasan Jaçellari
Antrik Jaçellari, 

Feridon Jaçellari
170 8 11 1995 742.5 442.5 165

Vendimi i mungon firma e njerit prej anetareve te 

komisionit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim nr. 

1165 prot., date 07.12.1993 nga 

Zyra e Arkivit Pogradec 

442.5 442.5 3047 165                      -                   165.0                      -                        -   3047                 165.0                      -                        -                        -   8,670

5308 6 01-01-1994 Korçë Pogradec Qazim Jaçelli Hekur Jaçelli 171 8 11 1995 1885 340 1545

Kjo siperfaqe mund te jete pjese 

perberese e ndonjeres nga 

siperfaqet e kompesimit. gjate 

asryetim nuk siperfaqja totale del 

340 340 3047 1545                 500.0              1,045.0                      -                        -   3047              1,545.0                      -                        -                        -   304,960

5309 17 01-01-1994 Korçë Pogradec File Pasko Icellari
Nikollaq Gusho, Piro 

Gusho
175 8 11 1995 2000 2000

Vendimi i mungon firma e njerit prej anetareve te 

komisionit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim nr. 339 prot., 

date 13.02.1994 nga Zyra e 

Arkivit Pogradec konstatohet se: 

2000                      -                2,000.0                      -                        -   3664              2,000.0                      -                        -                        -   384,000

5310 763 18-03-1994 SHKODER Shkodër

Fatime Mehja, Liljana 

Mehja, Sherafete 

Mehja

Fatime Mehja 740 8 11 1995 509 351 158

Referuar vertetimit pronsis zyra 

noteri ipotek shkoder me 

dt22.03.1995 transkiptimi Nr115 

Dt 14.netor.1947 shtepi,vertetim 

351 351 8591 158               158.00                      -                        -                        -   8591               158.00                      -                        -                        -   1,344,738

5311 883 05-04-1994 SHKODER Shkodër Bajram  Cika Bajram Cika 741 8 11 1995 251 125 126

vertetim pronesie n.36 

dt.21.02.1959, shtepi...

vertetim pronesie nr.65 

dt.27.04.1990, shpronesuar 

125 125 8592 126               126.00                      -                        -                        -   8592               126.00                      -                        -                        -   1,540,098

5312 337 23-08-1994 TIRANE Kavajë Perikli Çerri ELSA CERRI 337 8 11 1995 36 36 36                 36.00                      -                        -                        -   8551                 36.00                      -                        -                        -   278,820

5313 478 24-02-1995 TIRANE Kavajë Alush Qerosi LYTFI QEROSI 336 8 11 1995 3198 3198

Sipas hartes se  IGJF-

Topografike 1-50000,  pranat 

kane qene toke truall

3198            3,198.00                      -                        -                        -   8552            3,198.00                      -                        -                        -   24,768,510

5314 1107 01-11-1993 TIRANE Tiranë Mustafa Hyka MUSTAFA HYKA 458 8 11 1995 424 189 235

Vertetimi i pronesise shprehet 

per shtepi banimi ne lagjen Ali 

Demi.

189 189 8150 235               235.00                      -                        -                        -   8150               235.00                      -                        -                        -   15,737,715

5315 646 21-09-1993 TIRANE Tiranë Ismail Sureli HASAN SURELI 461 8 11 1995 70270 10000 29138 31132

Referuar hartes periudhes me te 

afert te shpronesimit ,Harta e 

vitit 1938 Qyteti Tirane, prona 

sipas shenjes konvencionale te 

10000 10000 1605;8160

29138.00 dhe 

Parablerje:31132

.00

                     -              60,270.0                      -                        -   1605;8160            60,270.0                      -                        -                        -   128,613,272

5316 2020 11-03-1994 TIRANE Tiranë Flora Andoni FLORA ANDONI 328 8 11 1995 321.4 321.4
vertetim zotimi (tapi), nr.1323, 

dt. 09.03.1919-shtepi
321.4               321.40                      -                        -                        -   8360               321.40                      -                        -                        -   21,523,837

5317 72 01-01-1994 DURRES Shijak
Petrit, Kadri Kastrati 

(Derguti)

Petrit Kadri Kastrati ( 

Derguti )
93 8 11 1995 5000 5000

vertetim pronesie ne baze te aktit 

publik 5209/3620, 1935
5000            5,000.00                      -                        -                        -   3852            5,000.00                      -                        -                        -   2,745,000

5318 2423 19-05-1994 TIRANE Tiranë Kadri Toska FEHMI TOSKA 326 8 11 1995 2000 260 587 669
; toke bujqesore referuar hartes 

se vitit 1937
260 260 8340;3993

587.00 dhe 

Parablerje:669.0

0

                     -                1,256.0                      -                        -   8340;3993              1,256.0                      -                        -                        -   997,815

5319 738 01-09-1993 TIRANE Tiranë

Genc Shahini, Lutfije 

Shahini, Skender 

Shahini

Genc Shahini 466 8 11 1995 700 530 170

Truall sipas certifikates se 

pronesise nr. 87 dt 09.04.1971 

Ipoteka Tirane.

530 530 8150 170               170.00                      -                        -                        -   8150               170.00                      -                        -                        -   11,384,730

5320 583 10-03-1993 TIRANE Tiranë Myslym Kokonozi Jakup Kokonozi 325 8 11 1995 6490 2465 3843 182

VENDIM GJYKATE NR. 5553, 

DT. 9/12/1994 - NUK 

PERCAKTOHET ZERI 

KADASTRAL 

2465 2465 1066;8120

3843.00 dhe 

Parablerje:182.0

0

                     -                4,025.0                      -                        -   1066;8120              4,025.0                      -                        -                        -   4,121,239

5321 238 25-08-1994 Elbasan Librazhd Isak Kotreli Osman Kotreli 108 8 11 1995 1200 1200 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 905 date 

02.11.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: zeri 

1200                      -                1,200.0                      -                        -   3899              1,200.0                      -                        -                        -   208,800

5322 257 26-08-1994 Fier Patos Sterjo  Kazani Thanas  Kazani 178 8 11 1995 2000 2000

note transkriptmi nr 41 dt 

10.07.1942 are

vertetim pronesie dt.25.03.1994 

nuk ka vendim per shpronesim 

2000                      -              2,000.00                      -                        -   1091            2,000.00                      -                        -                        -   1,756,288

5323 5315 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë

Hiqmet Gjoni, 

Ibrahim Hamit Gjoni, 

Shahin Hamit Gjoni

Shahin Hamit Gjoni 142 8 11 1995 70 70

vertetim kadastral dt. 29/8/94- 

toke bujqesore. MBI KETE SIP. 

TE VLERESUAR 

FINANCIARISHT ESHTE 

70                      -                     70.0                      -                        -   2680                   70.0                      -                        -                        -   61,470

5324 102 01-01-1994 DURRES Durrës Sukth Bajram  Vrioni Bajram  Vrioni 95 8 11 1995 7894 7894

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje , vertetim 

kadastral nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

7894                      -                7,894.0                      -                        -   3541              7,894.0                      -                        -                        -   3,133,918

5325 371 01-01-1901 Fier Fier Hasturkas Themi Ziu Themi Ziu 179 8 11 1995 11160 10160

Referuar hartes IGJF-41 zeri 

kadastral i origjines toke 

bujqesore.
10160                      -              10,160.0                      -                        -   1940            10,160.0                      -                        -                        -   8,883,305

5326 497 26-08-1995 Korçë Devoll Hocisht Parashqevi Plaku Parashqevi Plaku 306 8 11 1995 4411 3224 233

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 351 date 

04.08.1994 i Gjykates se Rrethit 

Devoll konstatohet se: nuk mund 

3224 3224 1955 233 233 0 0 0 1955 233 0 0 0 -1,413

5327 405 01-01-1994 Korçë Devoll Rami Baçka Rami Baçka 312 8 11 1995 1425 1256 169
Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines per te 

gjithe siperfaqen qe trajton vendimi.

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 21.09.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

1256 256 1000 3544 169 169 0 0 0 3544 169 0 0 0 -202,864

5328 3 08-02-1994 Korçë Pogradec Ismail Aliçkolli Ismail Aliçkolli 173 8 11 1995 9332 2661 6671 krijon mbivendosje me subjektin  Islam Hasan Jaçellari-

Vertetim pronesie Nr.345 

Dt.25.08.1993 shprehet per 

163/48 2880m2 toke are dhe 

55/2 924m2 truall.; Vendim 

2661 324 2337 3047 6671                 600.0              6,071.0                      -                        -   3047              6,671.0                      -                        -                        -   1,190,508

5329 22 01-01-1994 Korçë Pogradec Arif Ademi
Myseret Elmazi 

Ademi
178 8 11 1995 1400 1400

Krijon mbivendosje me subjektin e shpronesuar Xhemal 

Muci me vendim nr.482 dt.20.06.2008 me sip prej 745m2.

Vendim gjyakte Nr.578 

Dt.12.05.1994 nuk percakton 

zerin kadastral te origjines.
1400                      -                1,400.0                      -                        -   1387              1,400.0                      -                        -                        -   268,800

5330 288 27-04-2006 TIRANE Tiranë Abdyl  Shahini 466 8 11 1995 700 530 170

Nr:354,Dt:

14-07-

2006,Instit

ucioni:KV

Ne dosje nuk ndodhet vendimi origjinal 466, 

dt.08.11.1995. Me vendimin nr. 364, dt.23.01.1997, 

Gjykata e Rrethit Tirane duke ju referuar vendimit te 

komisionit dt.8.11.1995, ka vendosur: Detyrimin e 

Sipas shkreses nr. 54/1 prot, dt. 

9.3.2006 nga Drejtoria e 

Pergjitheshme e Arkivave figuron 

se trualli i Abdyl Shahini eshte 

530.00 dhe 

Parablerje:170.0

0

700 0 0 0 8150 700 0 0 0

5331 393 18-08-1993 TIRANE Tiranë

Haxhi Begeja, 

Xhemile Begeja, 

Ymer Begeja

HAXHI BEGEJA 329 8 11 1995 398 95 127 176

Nr:1095,Dt

:24-10-

2002,"Instit

ucioni:GJY

Nga prona e njohur per kompensim rezulton te kete 

mbivendosje me vendimin nr. 761, dt.20.11.1996, ne emer 

te Sulejman Petrela.

Vertetim hipotekor  nga regjistri 

nr. 540, dt. 11.02.1920, nr. 226, 

dt. 18.3.1942, nr.336, 

dt.10.04.1943-shtepi. Me 

95 95 8340

127.00 dhe 

Parablerje:176.0

0

303 0 0 0 8340 303 0 0 0 3,830,066

5332 6 01-01-1996 Korçë Pogradec Nefail Fejzulla Leka
Fejzulla Leka, Hamdi 

Leka
96 8 11 1995 3044 997 2047

Hartes se vendimit i mungon firma e kryetarit dhe vula 

gjithashtu ne harte nuk eshte pozicionuar siperfaqja e 

njohur per kompensim.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim nr. 1218 prot., 

date 13.12.1993 nga Zyra e 

Arkivit Pogradec konstatohet se: 

997 120 877 3059 2047                      -                2,047.0                      -                        -   3059              2,047.0                      -                        -                        -   

5333 14 01-01-1995 Korçë Pogradec Avni  Cela Neim  Cela 172 8 11 1995 10500 10500

Vendim gjykate nr.1124 

Dt.24.10.1994 nuk percakton 

zerin kadastral te origjines.

10500                      -                        -              10,500.0                      -   1194            10,500.0                      -                        -                        -   871,500

5334 453 18-07-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Resul Koka Godo Resul Koka 264 8 11 1995 7000 0

Vendimi njeh te drejten e parablerjes per objekt pa 

percaktuar siperfaqen.

Subjekti e ka humbur te drejten e parablerjes

Nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones.
0 0 0 0 0 2091 0 0 0 0

5335 5316 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Dalan  Halit  Gjoku Dalan  Halit  Gjoku 143 8 11 1995 13970 5397 Subjekti i ka humbur e drejta parablerjes

Referuar Seksioni kadastres 

tepelen dt20.09.1993 ne listen e 

pronsis nr9 te regjistruan ne vitin 

1951 are8340m2 are4130m2 

5397                      -                5,397.0                      -                        -   3661              5,397.0                      -                        -                        -   

5336 401 01-01-1994 Fier Fier
Kongres I 

Përmetit
Pilo Korraqe Filip Korraqe 243 9 11 1995 1530 1050 480

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

nga Harta IGJF-Topo-50000.
1050 1050 8532 480               480.00                      -                        -                        -   8532               480.00                      -                        -                        -   5,979,840

5337 5318 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Mezhgoran Halil  Durmishi Halil  Durmishi 145 9 11 1995 580 580

Referuar vertetimit seksionit 

kadastres tepelen dt25.02.1994 

ne vitin 1957 ne listen e pronave 

nr30 ka ne regjistruar 112m2 

580                 112.0                 468.0                      -                        -   2680                 580.0                      -                        -                        -   509,324

5338 146 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Tepelenë Mezhgoran Besim  Hoxha Besim  Hoxha 146 9 11 1995 2925 2925

Referuar seksionit kadastres 

tepelen dt26.08.1994 ne vitin 

1951 ka patur te regjistruar 

504m2 truall.; Referuar seksionit 

2925                 504.0              2,421.0                      -                        -   2680              2,925.0                      -                        -                        -   2,568,571

5339 445 01-08-1994 Korçë Devoll Shaban  Oran  309 9 11 1995 280 249 31

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 20.12.1993 nga 

Arkivi Bilisht dhe vendim nr. 458 

dt. 06.09.1995 i Gjykates se 

249 249 1036 31                 31.00                      -                        -                        -   1036                 31.00                      -                        -                        -   7,533

5340 66 18-03-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Veli Gucaj Azbi Veli Gucaj 102 9 11 1995 60 60
Vertetim dt.14.10.1993, mbi 

prishjen e shtepise.
60                 60.00                      -                        -                        -   8631                 60.00                      -                        -                        -   510,660

5341 62 18-03-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Marka Caka Marka Caka 105 9 11 1995 90 90

Nr:386,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

vertetim shpronesimi 90                 90.00                      -                        -                        -   8631                 90.00                      -                        -                        -   -854,010

5342 74 21-03-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Faik Harapi Faik Harapi 101 9 11 1995 104 104

Vendim nr. 400, dt. 26.04.1994 

nga Gjykata e Rrethit Lezhe dhe 

note transkripti nr. 463, 

dt.13.05.1964: banese 1 kateshe.

104               104.00                      -                        -                        -   8631               104.00                      -                        -                        -   885,144

5343 53 25-02-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Haki Murati Haki Murati 103 9 11 1995 1063 1063

Nr:381,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

Vendim nr. 469, 02.11.1993 dhe 

nr. 68, dt. 17.02.1994, nga 

Gjykata e Rrethit Lezhe-shtepi 

me oborr.

1063            1,063.00                      -                        -                        -   8631            1,063.00                      -                        -                        -   5,447,193

5344 18 01-01-1993 SHKODER Shkodër Mushan  Lush Zefi (Kolaj) Trashegimtaret Kolaj 7/1 9 11 1995 4000 0 4000
dokument kadastral dt. 

20/10/1993 - toke bujqesore.

0 dhe 

Parablerje:4000.

00

                     -                4,000.0                      -                        -   2750              4,000.0                      -                        -                        -   0

5345 420/14 03-05-1995 VLORE Finiq shendri Dhimitrulla Ziko Jorgjia Triha 105 9 11 1995 2750 2630 120

Ne baze te Vertetimi te 

Pronesise te Leshuar nga Zyra e 

Arkives se Rrethit Sarande te 

dates 16.2.1995 percaktohet si 

2630 2630 3340 120                      -                   120.0                      -                        -   3340                 120.0                      -                        -                        -   0

5346 174 01-01-1901 TIRANE Tiranë Qazim Qoku VAJE QOKU 244 9 11 1995 11024 5470 4632.4

Toke e punuar 12 dynym livadh 

4.5 djerr 1 ullinje 15 

pesembedhjete
5470 5470 3471 4632.4                      -                4,632.4                      -                        -   3471              4,632.4                      -                        -                        -   2,075,315

5347 112 21-12-1993 Elbasan Elbasan -
Ibrahim Karakyzi, 

Mustafa Karakyzi
NAIM KARAKYZJA 112/4 10 11 1995 12000 4060 4200 3740

Vertetim pronesie nr. 20 dt. 

04.04.1944 ka pasur ne pronesi 

nje toke are.

4060 4060 3827;8523;8522

4200.00 dhe 

Parablerje:3740.

00

                     -                7,940.0                      -                        -   3827;8523;8522              7,940.0                      -                        -                        -   268,828

5348 394 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Kaso Shahin Hyseni Neki Hyseni 552 10 11 1995 1196 1196

vertetim kadastral nr. 573, dt. 

1/3/94 - toke bujqesore; vertetim 

kadastral nr. 573, dt. 1/3/94 - 

truall.

1196                 476.0                 720.0                      -                        -   2873              1,196.0                      -                        -                        -   1,050,260

5349 169 01-01-1996
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Corogunj Sako Sadik Sako Sako Mullai 271 10 11 1995 1673 743 930

vertetim kadastral date 7/3/1994 - 

toke bujqesore; vertetim 

kadastral date 24.1.1994 - toke 

bujqesore

743 743 1088 930                      -                   930.0                      -                        -   1088                 930.0                      -                        -                        -   793,641

5350 191 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Mestan Sulejmani Njazi Sulejmani 284 10 11 1995 780 780

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetimit nr. 333 prot., date 

14.02.1994 Seksioni i Kadastres 

Permet konstatohet se: zeri 

780                      -                   780.0                      -                        -   1418                 780.0                      -                        -                        -   684,952

5351 149 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Gezim Kule Gezim Kule 547 10 11 1995 2937 2937

VERTETIM KADASTRAL NR. 

646, DT. 7/3/1994 - TOKE 

BUJQESORE; VERTETIM 

KADASTRAL NR. 646, DT. 

2937                 372.0              2,937.0                      -                        -   2685;2873              3,309.0                      -                        -                        -   2,579,109

5352 274 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Qani Myrteza Kule Myrteza Kule 548 10 11 1995 756 756

vertetim kadastrasl nr. 644, dt. 

7/3/1994 - toke bujqesore; 

vertetim kadastrasl nr. 644, dt. 

7/3/1994 - truall

756                 378.0                 378.0                      -                        -   2116;2873                 756.0                      -                        -                        -   663,877

5353 59 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Thanas Proko Lila Prora 236 10 11 1995 720 720

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 24.12.1993 i 

Seksionit te Kadastres Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

720                      -                   720.0                      -                        -   2899                 720.0                      -                        -                        -   632,264

5354 108 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Dhimitër Stefani Jorgo Stefani 233 10 11 1995 2334 1844

Vertetimi kadastral nr 268 dt 

07.02.1994
1844                      -                1,844.0                      -                        -   2899              1,844.0                      -                        -                        -   1,619,298

103



5355 142 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Dhamo Kristo Evdhoksi Papa 234 10 11 1995 1126 1126

Vertetimi kadastral nr  2055 dt 

15.11.1993
1126                      -                1,126.0                      -                        -   2899              1,126.0                      -                        -                        -   988,790

5356 300 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Mico  Gjata Mico Gjata 277 10 11 1995 910 910

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 20.10.1993 i 

Seksionit te Kadastres Permet, 

konstatohet se: zeri kadastral i 

910                      -                        -                   910.0                      -   3115                 910.0                      -                        -                        -   799,111

5357 331 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Lefta  Sotiri Arqile Sotiri 313 10 11 1995 284 284

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 215 date 28.03.1994 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se:  zeri kadastral i 

284               284.00                      -                        -                        -   3115               284.00                      -                        -                        -   249,393

5358 207 15-03-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Ndreko Celiku Aleksander celiku 157 10 11 1995 670 350 320

VKKKP shprehet per nje 

parcele vresht(kthyer 350 m2) 

dhe nje shtepi(per kompesim)

350 350 2434;2917 320               320.00                      -                        -                        -   2917               320.00                      -                        -                        -   8,750

5359 138 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Qako  Nasko Thimjo Nasko 391 10 11 1995 160 160

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim nr. 1933 prot., date 

04.11.1993 i Seksionit te 

Kadastres Permet konstatohet 

160               160.00                      -                        -                        -   3115               160.00                      -                        -                        -   140,503

5360 453 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Pano Tako Ollga Tako 341 10 11 1995 2360 2360

Vertetim kadastre nr 1691 dt 

20.10.1993
2360                      -                2,360.0                      -                        -   3115              2,360.0                      -                        -                        -   2,127,304

5361 195 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Përmet Vangjel  Kristo Kristo Kristo 301 10 11 1995 2030 2030

Vertetimi i pronesise nr 1527 dt 

08.10.1993
2030                 530.0              1,500.0                      -                        -   3115              2,030.0                      -                        -                        -   1,782,632

5362 170 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Selfo Selim Kule Shefqet Kule 551 10 11 1995 580 580

Vertetim i kadastres nr 325 dt 

14.02.1994
580               580.00                      -                        -                        -   2873               580.00                      -                        -                        -   509,324

5363 234 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Ismail Malko Mustafa Malko 576 10 11 1995 165 165

vertetim kadastral nr. 804,date 

21.3.1994 - truall
165               165.00                      -                        -                        -   1418               165.00                      -                        -                        -   144,894

5364 592 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Memaliaj Qilarisht Gaqi Naun Kruti Athina Kruti 300 10 11 1995 640 640

Vertetim kadastral nr 2064  dt 

16.11.1993
640                      -                   640.0                      -                        -   3115                 640.0                      -                        -                        -   562,012

5365 215 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Memaliaj Qilarisht Vasil Gjata Vasil Gjata 318 10 11 1995 2680 1470 1210

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim nr. 19.10.1993 i 

Seksionit te Kadastres Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

1470 1470 3115 1210                      -                        -                1,210.0                      -   3115              1,210.0                      -                        -                        -   900,854

5366 5668 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë rexhin Shyqo  Xhebro Shyqo Xhebro 34 10 11 1995 1596 1596

Referuar vertetimit seksionit 

kadastres tepelen dt27.09.1993 

se ne vitin 1975 ne listen e 

pronave nr67 eshte regjistruar 

1596                      -                1,596.0                      -                        -   3177              1,596.0                      -                        -                        -   178,752

5367 343 31-08-1994 Korçë Kolonjë
FSHATI 

PRODAM
Vangjel Vangjeli

Josif Vangjeli, Simo 

Vangjeli
266 10 11 1995 231 172 0 10

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 22.08.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

172 172 3053
0 dhe 

Parablerje:10.00
                10.00                      -                        -                        -   3053                 10.00                      -                        -                        -   0

5368 394 04-08-1995 Korçë Kolonjë

Koli Cobani, Naun 

Cobani, Ndoni 

Çobani, Thanas 

Çobani

Koli Çobani 269 10 11 1995 1508 710

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim date 

03.08.1995 nga Zyra e Arkivit 

Erseke konstatohet se: ne librin e 

710                      -                   710.0                      -                        -   3807                 710.0                      -                        -                        -   68,160

5369 80 09-03-1994 Korçë Kolonjë
Vangjel Qirici ( Tiçe 

)

Vangjel Qirici ( Tiçe 

)
270 10 11 1995 1107 1107

Ref. dok. ligjor vertetim date 

08.10.1993 nga Zyra e Arkivit 

Erseke, konstatohet se: ne librin 

e pronesise nr. 67 ne emer te 

1107                      -                1,107.0                      -                        -   3807              1,107.0                      -                        -                        -   106,272

5370 374 21-03-1994 Korçë Korçë Ramadan Shkëmbi Viktor Shkëmbi 861 10 11 1995 9822 5772 4050

Vertetim pronesie nr. 21 vitit 

1945, toke livadh; vertetim 

pronesie nr.19/8 vitit 1947, are; 

Vertetim pronesie nr.62/2 vitit 

5772 3672 2100 2716 4050                      -                1,806.0              2,244.0                      -   2716              4,050.0                      -                        -                        -   19,710

5371 849 23-03-1994 Korçë Korçë Korce Pandush  Civici Llambi Civici 1153 10 11 1995 65 65
Note Traskripti, Truall. //

65                 65.00                      -                        -                        -   8562                 65.00                      -                        -                        -   588,575

5372 990 20-06-1994 Korçë Korçë Korce 
Kristo Ndini Tane, 

Lisaveta Tane
Jani Nane 1160 10 11 1995 34.7 34.7

Vertetim pronesie Nr.324/19 

Dt.07.04.1945 leshuar ne 

Dt.16.03.1994 shprehet per 1/2 

pjese e pandare e nje shtepie.

34.7                 34.70                      -                        -                        -   8561                 34.70                      -                        -                        -   296,234

5373 1014 06-07-1994 Korçë Korçë Korce Aleks Filip Katundi Dhimitraq Alako 1158 10 11 1995 200 148 52

Ne doc ligjor vertetim pronesie 

nuk kemi te percaktuar 

siperfaqen e prones, nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i 

148 148 8562 52                 52.00                      -                        -                        -   8562                 52.00                      -                        -                        -   470,860

5374 1108 23-08-1994 Korçë Korçë Korçe Koci Kalo Koci Kalo 1154 10 11 1995 38.85 38.85

Vertetim pronesie nr.445/24 

Dt.06.12.1956 leshuar ne 

Dt.15.02.1993 shprehet per 1/2 

pjese te nje dyqani.

38.85                 38.85                      -                        -                        -   8561                 38.85                      -                        -                        -   331,662

5375 954 18-05-1994 Korçë Korçë Korce Viktori Mihal Stojani Lefteri Stojani 1159 10 11 1995 16 16

Vertetim pronesie Nr.93/3 

Dt.26.12.1946 leshuar ne 

Dt.19.11.1993 shprehet per nje 

dhome.

16                 16.00                      -                        -                        -   8561                 16.00                      -                        -                        -   136,592

5376 779 16-03-1994 Korçë Korçë Korce Alush  Malollari Alush  Malollari 1161 10 11 1995 144 144

Vertetim pronesie Nr.592/24 

Dt.28.08.1957 leshuar ne 

24.02.1994 shprehet per nje 

kopesht./ harta e viteve 50-60, 

144               144.00                      -                        -                        -   8564               144.00                      -                        -                        -   1,229,328

5377 973 07-06-1994 Korçë Korçë Korce Guri  Mano Guri  Mano 1163 10 11 1995 133 133

Vertetim pronesie 27/22 

30.01.1951 leshuar me 

27.07.1993 nuk percakton zerin 

kadastral te origjines.Referuar 

133               133.00                      -                        -                        -   8564               133.00                      -                        -                        -   1,135,421

5378 411 25-11-1993 SHKODER Shkodër Daniel Mozali Moisi Mozali 834 10 11 1995 8780 3400 5380

mungon vendimi i gjykates nr296 

dt01.02.1994 ne te cilen eshte 

referuar vendimi Nuk 

percaktohet zeri kadastral i 

3400 3400 1209;8593 5380                      -                5,380.0                      -                        -   1209;8593              5,380.0                      -                        -                        -   2,485,704

5379 1000 28-06-1994 SHKODER Shkodër Mark Kola Katrina Deda 1560 10 11 1995 415 192 223  

Vertetimi pronesise bazuar ne 

rregjistrat e vitit 1948 ,vertetimi i 

shpronesimit 29.06.87.

192 192 8593 223               223.00                      -                        -                        -   8593               223.00                      -                        -                        -   1,897,953

5380 853 28-03-1994 SHKODER Shkodër Ismail  Troshani Vehbi Trashani 750 10 11 1995 210 210

Referuar vendimit Nr 889 

19.03.1994 truall. vertetim 

shpronsimi NR 81 dt 02.08.1977 

banes.

210               210.00                      -                        -                        -   8592               210.00                      -                        -                        -   2,566,830

5381 166 01-10-1993 SHKODER Shkodër Pal Ndoc Marku Pal Ndoc Marku 747 10 11 1995 6300 4930 1370
vertetim kadastral dt. 17.8.1993 - 

toke bujqesore.; vertetim 

kadastral dt. 17.8.1993 - toke 

4930 4930 1209;8593 1370                      -                1,370.0                      -                        -   1209;8593              1,370.0                      -                        -                        -   0

5382 818 11-10-1994 TIRANE Tiranë Sami Kodhima SAMI KODHIMA 670 10 11 1995 141.5 111.25 30.25

Vertetim pronesie nr.37 date 

14.01.1959 eshte regjistruar nje 

shtepi me te dhenat perkatese.

111.25 111.25 8140 30.25                 30.25                      -                        -                        -   8140                 30.25                      -                        -                        -   1,064,770

5383 896 01-01-1901 TIRANE Tiranë

Aishe Petrela, Drita 

Petrela, Mediha 

Petrela, Selim Petrela

TRASHGIMTARET 

PETRELA
333 10 11 1995 1793 676 837 280

Nr:193,Dt:

30-09-

1997,Instit

ucioni:KK

vertetim pronesie nr.3 

dt.22.1.1966 shtepi, dyqan..., 

referuar hartes se vjeter toke 

truall; vertetim pronesie nr.3 

676 676 8350

837.00 dhe 

Parablerje:280.0

0

           1,117.00                      -                        -                        -   8350            1,117.00                      -                        -                        -   52,704,603

5384 856 13-10-1993 TIRANE Tiranë

Ahmet Tagani, 

Emine Tagani, Nevin 

Tagani

AHMET TAGANI 467 10 11 1995 2517 182 435 1900

Ref. dok. ligjor ne dosje 

certifikate dt. 13.02.1971 

Hipoteka Tirane konstatohet se: 

zeri kadastral ka qene toke truall 

182 182 8150

435.00 dhe 

Parablerje:1900.

00

           2,335.00                      -                        -                        -   8150            2,335.00                      -                        -                        -   29,131,515

5385 859 13-10-1993 TIRANE Tiranë Myrteza Mazreku HYSNI MAZREKU 331 10 11 1995 67350 36000 25700 4150
Ne dosje gjenden 2 (dy) VKKKP nr. 331 date 10.11.1995 

me dispozitive te ndryshme.

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje nuk mund te percaktohet 

zeri kadastral i origjines.Referuar 

hartes me te afert te 

36000 26000 10000 1066;8120

25700.00 dhe 

Parablerje:4150.

00

                     -              29,850.0                      -                        -   1066;8120            29,850.0                      -                        -                        -   0

5386 1403 09-12-1993 TIRANE Tiranë Hasan Leka Bujar Leka 332 10 11 1995 355 355
vertetim hipotekor nr. 83, dt. 

25/3/1981 - truall
355               355.00                      -                        -                        -   8350               355.00                      -                        -                        -   23,773,995

5387 194 20-03-1994 VLORE Finiq ardhasov Naçi Pilo Gjati Spiro Gjati 193 10 11 1995 7164 4734 2430

Ne baze te Vertetimit te Seksioni 

te Kadastres Sarande  lshuar me 

date  22.4.1994, Toke Are.

4734 4734 1034 2430                      -                2,430.0                      -                        -   1034              2,430.0                      -                        -                        -   0

5388 224 01-11-1995 VLORE Delvinë Kopacez Xhafer Xhelili Xhafer Xhelili 195 10 11 1995 4564 3805 759

vertetim kadastral dt. 02.8.1994: 

288 m2 truall; vertetim kadastral 

dt. 02.8.1994: parcela 86/2: 4312 

m2 are

3805 288 3517 2219 759                      -                   759.0                      -                        -   2219                 759.0                      -                        -                        -   0

5389 244 01-01-1994 VLORE Delvinë Kopacez Xhelo Avdul Xhelili Feruze xhelili 196 10 11 1995 5796 5200 596

vertetim kadastral dt. 

22.08.1994: 600 m2 truall; 

vertetim kadastral dt. 

22.08.1994:3574 m2 are dhe 

5200 600 4600 2219 596                      -                   596.0                      -                        -   2219                 596.0                      -                        -                        -   0

5390 123 01-01-1994 Korçë Kolonjë Veip Limani Veip Limani 275 10 11 1995 128 128 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 28.02.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

128               128.00                      -                        -                        -   3260               128.00                      -                        -                        -   11,904

5391 315 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Lilo Kolo Kristo Jorgji Kristo 235 10 11 1995 2060 2060

HARTA E VENDIMIT E PAQART,PRONA NUK 

POZICIONOHET

Vertetim kadastral nr 21045 dt 

15.11.1993
2060                      -                2,060.0                      -                        -   2899              2,060.0                      -                        -                        -   1,808,977

5392 487 31-08-1994 Elbasan Elbasan Qazim Hida        Adem Hida 487/2 10 11 1995 3700 3700

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

3700                      -                3,700.0                      -                        -   1785;8524              3,700.0                      -                        -                        -   5,125,980

5393 140 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Fejzi Mero Safet Mero 331 10 11 1995 9800 9800 Vendim me vlere.

Referuar dokumentacionit ligjor 

nr. 2371 prot., date 17.12.1993 

Seksioni i Kadastres Permet, 

konstatohet se: nuk percaktohet 

9800                      -                        -                        -                        -   1418              9,800.0                      -                        -                        -   4,472,387

5394 252 01-01-1996
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Corogunj Pasho Pasho Astrit Pasho 578 10 11 1995 1030 150 880

VERTETTIM KADASTRAL 

DT. 9/3/1994 -  TOKE 

BUJQESORE; VERTETTIM 

KADASTRAL DT. 9/3/1994 - 

150 150 1418 880                      -                   880.0                      -                        -   1418                 880.0                      -                        -                        -   772,767

5395 438 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Paskal Londo Spiro London 499 10 11 1995 1309 1309 1309                      -                1,309.0                      -                        -   2461              1,309.0                      -                        -                        -   1,149,490

5396 388 01-01-1994 Korçë Devoll Bozhgrad
Riza  Sulka, Sefedin  

Sulka
Gani Sulka 129 10 11 1995 3964.2 308 3560.2

Harta e vendimit skice fotokopje nga komuna me firmen e 

seksionit te urbanistikes, ne te cilen nuk jane konturuar  

siperfaqet e kompesimit 976m2, 1292m2 dhe 1292.2m2 te 

permendura ne vendim. 

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 18.01.1994, dt. 

25.01.1994 nga Arkivi Bilisht 

dhe Vendim nr. 242 date 

308 2697 3560.2                      -                        -                        -                        -   2697              3,560.2                      -                        -                        -   

5397 97 21-02-1994 Korçë Devoll Nuri Sulejman Mazlleni Bylyku 313 10 11 1995 1420 465 598 57

Nr:313/1,D

t:02-04-

1996,Instit

ucioni:KK

VERTETIM ARKIVOR 

DT.16.2.1994 - NUK 

PERRCAKTOHET PASI FLET 

PER SIP. TOKE PA CILESUAR 

465 75 390 3644
598.00 dhe 

Parablerje:57.00
                625.0                      -                     30.0                      -   3644                 655.0                      -                        -                        -   186,245

5398 96 17-03-1994 Korçë Kolonjë Dhimiter Vangjeli Ilia Vangjeli 267 10 11 1995 1716 958 200
Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines per gjithe 

siperfaqen qe trajon vendimi.

Ref. dok. ligjor vertetim date 

22.09.1993 nga Zyra e Arkivit 

Erseke, konstatohet se: ne librin 

e pronesise nr. 10 te pronarit 

958 232 726 3053 200 200 0 0 0 3053 200 0 0 0 11,340

5399 394 25-08-1995 Korçë Kolonjë Thimi Vangjeli Liljana Vangjeli 268 10 11 1995 1402 1056 306 40

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 07.06.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke shoqeruar 

me skice ne te cilen figuron se 

1056 1056 3053
306.00 dhe 

Parablerje:40.00
346 0 0 0 3053 346 0 0 0 28,458

5400 128 23-03-1994 Korçë Kolonjë
Dalip Ismolli, 

Ramadan Ismolli
Ramadan Ismolli 274 10 11 1995 785 298 126 Harta eshte fotokopje.

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

date 23.03.1994 nga Zyra e 

Arkivit Erseke konstatohet se: 

zeri kadastral i origjines ka qene 

298.00 dhe 

Parablerje:126.0

0

424 0 0 0 3260 424 0 0 0

5401 300 01-01-1994 Korçë Devoll Bicke Ahmet  Xhafer Xhaferr Shamo 311 10 11 1995 2100 930 1156

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

15.12.1993 leshuar nga Keshilli i 

Rrethit Devoll, Arkivi Bilisht dhe 

930 930 1184 1156                      -                        -                1,156.0                      -   1184              1,156.0                      -                        -                        -   12,194

5402 802 21-03-1994 Korçë Korçë Korce Raqi Todi Papargjir Thomaidha Papargjir 1162 10 11 1995 1550 1550

Krijon mbivendosje me subjektin e shpronesuar Theodhori 

Papaargjir me v.637 dt 17.02.1995 dhe v.700 dt 

22.03.1995.

Vertetim pronesie Nr.348/23 

Dt.28.04.1955 leshuar me 

22.04.1993 shprehet per nje 

cope truall te ndodhur ne Korce.

1550 1550 0 0 0 8561 1550 0 0 0 13,232,350

5403 841 22-03-1994 Korçë Korçë Korce 
Koli Ververi, Kristaq 

Marko
Qeti Cico 1157 10 11 1995 1710.2 132 1578.2

Krijon mbivendosje me subjektin e shpronesuar Dhimitri 

Lasku me vendim nr.1150 dt 03.11.1995 me siperfaqe 

prej 290m2.

Siperfaqa e kthyer krijon mbivendosje me subjektin e 

Referuar vertetimeve hipotekor 

te ndodhur ne dosje pronat nuk 

kane siperfaqe dhe per rrjedhoje 

nuk mund te percaktohet zeri 

132 132 8561 1578.2 1578.2 0 0 0 8561;8564 1578.2 0 0 0 13,473,093

5404 276 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Neim Mullai Hajri Mullai 477 10 11 1995 1776 1776

VERTETIM KADASTRAL DT. 

2/3/1994 - NUK 

PERCAKTOHET PASI KJO 

SIP. ESHTE PJESE E SIP. 

1776                      -                1,776.0                      -                        -   1418              1,776.0                      -                        -                        -   1,559,584

5405 114 01-01-1994 Korçë Devoll Sherif  Xhafer Qoshe Qanie Memelli 314 10 11 1995 1160 180 420
HARTA KOPJE konfrimuar me firme te punonjesit te 

urbanistikes.

VERTETIME ARKIVORE DT. 

29.10.1993 - NUK 

PERCAKTOHET PASI FLET 

PER NJE SIP. TRUALLI 180 M 

180 180 1396 420                      -                        -                   420.0                      -   1396                 420.0                      -                        -                        -   7,326

5406 109 01-03-1994 Korçë Devoll Qemal Hasan Feto Sami Feto 316 10 11 1995 2882 1325 947 209.71
Siiperfaqja e trajtuar ne vendim nuk perputhet me ate te 

shprehur ne harta!

vertetim arkivor date 9/11/1995 

flet per sip. toke pa cilesuar zerin 

kadastral dhe vendim gjykate nr. 

301, dt. 15.12.1993 - nuk 

1325 1627

947.00 dhe 

Parablerje:209.7

1

                     -                        -                        -                        -   1627              1,156.7                      -                        -                        -   1,812

104



5407 25 01-01-1993 Korçë Kolonjë Mydin Canko
Ali Canko, Safet 

Canko
272 10 11 1995 4141 515 3626

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 28.03.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

515 305 210 3557 3626              1,101.0              2,525.0                      -                        -   3557              3,626.0                      -                        -                        -   344,793

5408 247 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Reiz Hasan Ymeri Kajame Ymeraj 255 10 11 1995 10393 1291 5027

VERTETIM KADASTRAL NR. 

803, DT. 21.3.1994, I CILI 

FLET PER 9691 M TOKE 

BUJQESORE DHE 702 M 

1291 1291 1418 5027                      -                5,027.0                      -                        -   1418              5,027.0                      -                        -                        -   3,239,438

5409 410 01-01-1995 Fier Divjakë KAMENICE Refat Mata Aqif Mata 285 12 11 1995 15700 1270 9300

Referuar vendimit nr1215 

dt24.08.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen s1-5 

dynym s2-4dynym Vendimi 

1270 1270 2064 9300                      -                9,300.0                      -                        -   2064              9,300.0                      -                        -                        -   5,457,589

5410 148 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Tepelenë Dhemblan

Izet Caushi, Skender  

Caushi

Izet  Caushi, Skender 

Caushi
148 13 11 1995 450 450

Referuar seksionit kadastres 

tepelen dt20.09.1993 ne vitin 

1951 ne listen e pronave nr122 

ka patur te regjistruar 450m2 

450               450.00                      -                        -                        -   1480               450.00                      -                        -                        -   395,165

5411 151 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Tepelenë Matohasanaj Koci   Sotir Nelaj Koci   Sotir Nelaj 151 13 11 1995 1550 1550

Referuar seksionit kadastres 

tepelen dt11.07.1994 ne vitin 

1951 ne listen e pronave nr42 

eshte regjistruar siperfaqa 

1550                 100.0              1,450.0                      -                        -   2613              1,550.0                      -                        -                        -   1,361,123

5412 150 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Tepelenë Mezhgoran Shefqet  Durmishi Shefqet  Durmishi 150 13 11 1995 1962 1962

Referuar vertetimit seksionit 

kadastres tepelen dt12.07.1994 

ne vitin 1951 ne listen e pronave 

nr77  eshte regjistruar 1722m2 

1962                 240.0              1,722.0                      -                        -   2680              1,962.0                      -                        -                        -   1,722,919

5413 153 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Memaliaj Kollenb Ferit   Qazim Hamitaj Ferit   Qazim Hamitaj 153 13 11 1995 7650 7650

Referuar vertetimi seksioni 

kadastres tepelen dt23.03.1994 

ne vitin 1951 ne listen e pronave 

nr17 eshte regjistruar are 

7650                      -                7,650.0                      -                        -   2049              7,650.0                      -                        -                        -   4,468,532

5414 1948 09-03-1994 TIRANE Tiranë Muharrem Sharra HYSEN SHARRA 488 13 11 1995 355.94 355.94
Prona ka mbivendosje me vendimin 83 26.6.2002 ne emer 

te Bakushe Llozi.

Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.230, dt.04.08.1945
355.94               355.94                      -                        -                        -   8130               355.94                      -                        -                        -   10,747,964

5415 1010 27-10-1993 TIRANE Tiranë Osman  Baroni XHEMAL BARONI 482 13 11 1995 474 383 91

Vendim gjykate Nr.3878 

Dt.26.10.1993 i cili nuk ndodhet 

ne dosje.

383 383 8160 91                 91.00                      -                        -                        -   8160                 91.00                      -                        -                        -   6,094,179

5416 703 28-09-1993 TIRANE Tiranë Mihal Rama ODHISE RAMA 481 13 11 1995 1018 1018

Shenim : Brenda sip. se njohur per kompensim sip. 392 

m² krijon  krijon mbivendosje me pronen e trajtuar me 

VKKP 207 dt 29.06.2009 Bashkia Tiranè në emer te 

subjektit Ramazan Grori

TRUALL SIPAS 

DOKUMENTIT HIPOTEKOR 

NR.675, DT. 4/8/1943

1018            1,018.00                      -                        -                        -   8160            1,018.00                      -                        -                        -   68,174,442

5417 2936 31-08-1994 TIRANE Tiranë Reshat  Alia RESHAT ALIA 304 13 11 1995 680 310 370

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

12.09.1994 nga Hipoteka Tirane 

konstatohet se: ne regjistrin 

310 310 8260 370               370.00                      -                        -                        -   8260               370.00                      -                        -                        -   11,389,710

5418 3024 31-08-1994 TIRANE Tiranë Vasil Xhaçka VASIL XHAÇKA 303 13 11 1995 644 474 170

zeri kadastral eshte truall 

referuar studimit urbanistik te 

vitit 1943; dokument hipotekor 

nr. 336, dt. 6/5/1944 - nuk 

474 615 8260 170               170.00                      -                        -                        -   8260               170.00                      -                        -                        -   5,233,110

5419 2764 26-08-1994 TIRANE Tiranë Ymer Keçiçi NAZIRE KEÇIÇI 307 13 11 1995 1464 1464
vertetim pronesie 885 dt 

8.11.1943/
1464            1,464.00                      -                        -                        -   8270            1,464.00                      -                        -                        -   98,042,616

5420 2596 28-07-1994 TIRANE Tiranë Ndoc Dragusha NDOC DRAGUSHA 305 13 11 1995 800 800

Nr:291,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

Referuar vertetim pronesie 

nr.330 dt.18.05.1939 ka pasur 

ne pronesi nje parcele truall.; 

800               800.00                      -                        -                        -   8270               800.00                      -                        -                        -   17,575,200

5421 610 04-08-1995 TIRANE Tiranë Sano Ciu SANO CIU 572 13 11 1995 60 60

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 975, ME ORIGJINE NGA 

RADH. 241, DT. 2/9/1948 - 

TRUALL

60                 60.00                      -                        -                        -   8150                 60.00                      -                        -                        -   4,018,140

5422 434 24-03-1994 Korçë Korçë Sheme Sherif Hysni Sherif 482 13 11 1995 10683 2135 8548

Ne rast se siperfaqja nderon 

destinacion atehere ajo 

kthehet.referuar hartes se vjeter 

toke bujqesore; referuar hartes 

2135 2135 2716 8548                 490.0              8,058.0                      -                        -   2716              8,548.0                      -                        -                        -   690,300

5423 5702 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj Gani Myslym Manaj Gani Myslym Manaj 152 13 11 1995 7345 2306 5039

vertetim kadastral dt. 7/3/1994 - 

toke bujqesore; vertetim 

kadastral dt. 7/3/1994- toke 

bujqesore

2306 2306 2049 5039                      -                5,039.0                      -                        -   2049              5,039.0                      -                        -                        -   4,361,903

5424 5710 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë

Duro Capaj, Hido 

Capaj

Duro Capaj, Hido 

Capaj
149 13 11 1995 1759 1759

vertettim kadastral dt. 

02/08/1993- toke bujqesore.
1759                      -                1,759.0                      -                        -   3252              1,759.0                      -                        -                        -   1,544,655

5425 115 29-09-1995 SHKODER
Malësi e 

Madhe
Boge  Halit Xheladini Myzafer Lezha 58 13 11 1995 16090 8250 1840

Nr:58/1,Dt:

27-09-

2000,Instit

ucioni:KK

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines sepse ne 

baze te Vertetimit te Zyres se Hipotekes  date 15.8.1995 

prona perbehet nga disa zera kadastral te ndryshem.
8250 8250 1244 1840                      -                        -                1,840.0                      -   1244              1,840.0                      -                        -                        -   0

5426 2164 23-03-1994 TIRANE Tiranë Hasan Tabaku SUDE TABAKU 480 13 11 1995 190 86 104

Nr:1319,Dt

:06-09-

2018,Instit

ucioni:ATP

Eshte bere nje gabim material ne llogaritjen e siperfaqes 

se njohur per kompensim (18+80+6=104 dhe jo 164m2). 

Me vendimin nr. 1319, dt. 6.9.2018 ATP ka bere 

korigjimin e gabimit material te vendimit nr. 480, dt. 

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

29.01.1994 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

86 86 8150 104 104 0 0 0 8150 104 0 0 0 6,964,776

5427 156 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Tepelenë

Fshati 

Koncisht
Xhafer  Mucobegaj Xhafer  Mucobegaj 156 14 11 1995 3485 3485

Referuar seksionit kadastres 

tepelen dt22.03.1994 ne vitin 

1951 ne listen e pronave nr27 

eshte regjistruar 3485m2 are.

3485                      -                3,485.0                      -                        -   3735              3,485.0                      -                        -                        -   3,060,332

5428 155 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Tepelenë

Fshati 

Koncisht
Sade  Memlikaj Sade  Memliraj 155 14 11 1995 2250 2250

Referuar seksioni kadastres 

dt21.03.1994 ka patur ne pronsi 

2250m2 toke bujqesore.

2250                      -                2,250.0                      -                        -   2062              2,250.0                      -                        -                        -   1,975,824

5429 2350 06-04-1994 TIRANE Tiranë Muharrem Huta
SKENDER 

MUHARREM HUTA
338 14 11 1995 16000 13884 2116

Nr:34,Dt:3

0-04-

2007,Instit

ucioni:AK

toke bujqesore referuar hartes se 

vitit 1937; zeri kadastral eshte 

toke bujqesore referuar hartes se 

vitit 1937

13884 13884 1066;8120 2116                      -                2,116.0                      -                        -   1066;8120              2,116.0                      -                        -                        -   0

5430 2911 01-01-1901 TIRANE Tiranë Xhemal Turku IBRAHIM TURKU 335 14 11 1995 15000 4137 7463 3300

vendim gjykate nr.3770 

dt.16.6.1995 nuk mund te 

percaktohet zeri i origjines, 

referuar hartes se vjeter toke 

4137 4137 1066;8120

7463.00 dhe 

Parablerje:3300.

00

                     -              10,763.0                      -                        -   1066;8120            10,763.0                      -                        -                        -   9,865,993

5431 2084 18-03-1994 TIRANE Tiranë Baftjar Dervishi HYSEN DERVISHI 484 14 11 1995 51000 14100 25306 11594

Nr:147,Dt:

08-03-

2000,Instit

ucioni:KK

DOKUMENT KADASTRAL 

NR. 62,VITI 1953, NR. 15 VITI 

1956, TE CILET NUK 

NDODHEN NE DOSJE, DHE 

14100 14100 8170;1604

25306.00 dhe 

Parablerje:11594

.00

                     -              36,900.0                      -                        -   8170;1604            36,900.0                      -                        -                        -   40,717,767

5432 358 13-08-1993 TIRANE Tiranë Milto Nastu MILTO NASTU 313 14 11 1995 333 105 228

Vertetim hipotekor nr.278, 

dt.28.04.1939: nje cope truall 

333 m2.

105 105 8250 228               228.00                      -                        -                        -   8250               228.00                      -                        -                        -   7,018,524

5433 448 24-08-1993 TIRANE Tiranë Bahri Omari FATOS OMARI 310 14 11 1995 910 0 910

TRUALL SIPAS DOK. 

HIPOTEKOR NR. 

974,DT.11.12.1942

0 dhe 

Parablerje:910.0

0

              385.00                      -                        -                        -   8270               385.00                      -                        -                        -   0

5434 2274 29-03-1994 TIRANE Tiranë Thoma  Stamati THOMA STAMATI 309 14 11 1995 504 504
vertetim pronesie nr.867 

dt.02.11.1943
504               504.00                      -                        -                        -   8270               504.00                      -                        -                        -   33,752,376

5435 843 12-10-1993 TIRANE Tiranë Anton Lufi SKENDER LUFI 312 14 11 1995 880 880

Nr:540,Dt:

30-04-

1996,Instit

ucioni:KK

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

30.10.1992 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

880               880.00                      -                        -                        -   8270               880.00                      -                        -                        -   20,090,700

5436 1988 11-03-1994 TIRANE Tiranë
Aleksander  Xhoxhi , 

Ferdinand  Xhoxhi 

FERDINAND 

XHOXHI
311 14 11 1995 131 37 94

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

29.10.1992 leshuar nga Hipoteka 

Tiranes konstatohet se: ne 

37 37 8250 94                 94.00                      -                        -                        -   8380;8250                 94.00                      -                        -                        -   4,522,696

5437 97 01-01-1997 VLORE Himarë Piqeras Spiro Nino Vasil Nino 72 14 11 1995 100 100

Ne baze te Vertetimit te 

Seksionit te Kadastres Sarande 

te Leshuar ne date 11.08.1993 

referuar Listes se Pronesise 149. 

100               100.00                      -                        -                        -   2963               100.00                      -                        -                        -   213,500

5438 487 21-10-1993 VLORE Konispol Gligor Xhai Sofia Xhai 78 14 11 1995 6000 260 5740

vertetetim kadastral dt. 

25/12/1993, - toke bujqesore; 

vertetetim kadastral dt. 

25/1/1995, - truall (parcela 16/1)

260 260 3846 5740                 800.0              4,940.0                      -                        -   3846              5,740.0                      -                        -                        -   604,160

5439 154 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Tepelenë Allromenaj Avni   Maliq Licaj Avni   Maliq Licaj 154 14 11 1995 10861 10086

Referuar seksioni kadastres 

tepelen dt25.10.1993 ne vitin 

1951 ne lsiten e pronave nr2 

5410m2 4411m2 720m2 320m2  

10086                      -              10,086.0                      -                        -   1019            10,086.0                      -                        -                        -   4,539,785

5440 490 22-06-1995 TIRANE Kavajë
Hatixhe Podgorica 

(Llazani)
KUJTIM LLAZANI 340 14 11 1995 5000 1002

Referuar vertetimeve te 

pronesise date 07.03.1995 nga 

Hipoteka Kavaje konstatohet se: 

ne regjistrin e vitit 1921-25 fq. 

1002                      -                1,002.0                      -                        -   8551;1397              1,002.0                      -                        -                        -   776,049

5441 499 19-09-1995 TIRANE Kavajë Haki  Podgorica EMINE SUKAJ 339 14 11 1995 4000 1237

Ne dosje ndodhet nje kerkes padi per ndryshimin e 

komisionit te verifikohet nese me vendim gjykate eshte 

ndryshuar

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim 

pronesie date 27.09.1993 leshuar 

nga Hipoteka Kavaje konstatohet 

1237                      -                1,237.0                      -                        -   3204              1,237.0                      -                        -                        -   406,973

5442 29 01-10-1993 VLORE Himarë Shen Vasil Anastas Kaçi Anastas Kaçi 96 14 11 1995 450 1710

Vertetimit te leshuar nga 

Seksioni i Kadastres Sarande Nr. 

142 date 18.03.94 referuar vitit 

1947.Bujqesor; Ne baze te 

450 250 200 3338 1710                      -                1,710.0                      -                        -   3338              1,710.0                      -                        -                        -   388,320

5443 482 12-08-1993 VLORE Konispol Filip Pandazi Vasil Pandazi 103 14 11 1995 5450 1930 3520

vertetetim kadastral dt. 

06/10/1993, - flet per siperfaqe 

me ze kadastral toke bujqesore 

dHe nje sip. 1000 m² truall ( 

1930 1930 3382;3846 3520                      -                3,520.0                      -                        -   3382;3846              3,520.0                      -                        -                        -   85,880

5444 5328 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj Arshi  Hasan  Demaj Arshi  Hasan  Demaj 159 14 11 1995 4400 4400

harta qe ndodhet ne dosje fotokopje Meqenëse në rastin 

konkret, përllogaritja e vlerës financiare të vendimit bëhet 

në përputhje me nenin 6, pika 7, të ligjit nr. 133/2015 dhe 

mungesa e të dhënave që përcaktohen nga  harta nuk 

Sipas vendimit te komisionit toke 

are
4400                      -                4,400.0                      -                        -   3314              4,400.0                      -                        -                        -   3,863,834

5445 53 01-01-1994 Elbasan Peqin Ibrahim Koponi HAKI KOPONI 93 15 11 1995 2700 1471 1229

vertetim zotnimi nr. 6 viti 1927 - 

nuk percaktohet ZERI 

KADASTRAL , FLET VETEM 

PER truall referuar hartes se vitit 

1471 1471 2908 1229            1,229.00                      -                        -                        -   2908            1,229.00                      -                        -                        -   3,561,642

5446 106 30-09-1995 Elbasan Peqin Abdurrahim Cani RUZHDI CANI 90 15 11 1995 11500 5000 6500

vendim gjykate nr. 185, dt. 

2.10.1995 - nuk percaktohe,toke 

bujqesore referuar hartes se vitit 

1937

5000 5000 2908 6500                      -                6,500.0                      -                        -   1112;2908              6,500.0                      -                        -                        -   1,883,700

5447 91 31-08-1994 Elbasan Peqin Abdulla Cani PETRIT CANI 89 15 11 1995 17557 10000 755
VERTETIM ARKIVOR DT. 

5/4/1995 - TOKE BUJQESORE
10000 10000 1112;2908 755                      -                   755.0                      -                        -   1112;2908                 755.0                      -                        -                        -   0

5448 88 31-08-1994 Elbasan Peqin Bam Cani MUSTAFA CANI 93 15 11 1995 5000 5000

VERTETIM ARKIVOR - FLET 

PER KOPESHT,toke bujqesore 

referuar hartes se vitit 1937

5000                      -                5,000.0                      -                        -   1112;2908              5,000.0                      -                        -                        -   1,449,000

5449 80 30-08-1994 Elbasan Peqin Et'hem Sufali KADRI SUFALI 21 15 11 1995 7098 5733 1365

vendim gjykate nr. 213 dt. 

14.11.1995 - nuk 

percaktohet,zeri kadastral,toke 

bujqesore sipas hartes se vitit 

5733 5733 1112;2908 1365                      -                1,365.0                      -                        -   1112;2908              1,365.0                      -                        -                        -   0

5450 102 20-06-1994 Elbasan Peqin Riza Koni FETAH KONI 92 15 11 1995 21800 10000 1180
; toke bujqesore referuar hartes 

se vitit 1937
10000 10000 2908;1607 1180                      -                1,180.0                      -                        -   2908;1607              1,180.0                      -                        -                        -   0

5451 161 30-08-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Ramadan Doko Ramadan Doko 160 15 11 1995 117 117 117               117.00                      -                        -                        -   2917               117.00                      -                        -                        -   118,755

5452 5330 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj Fshati Levan Zana  Hoxha 161 15 11 1995 4710 4710

Referuar seksionit kadastres 

tepelen dt26.07.1994 se ne vitin 

1951 ne listen e pronave nr89 

sheshi tokes 1320m2+600m2 

4710              1,920.0              2,790.0                      -                        -   2435              4,710.0                      -                        -                        -   4,136,058

5453 378 01-01-1994 Korçë Devoll Bracanj
Ali Tarelli, Qamil 

Tarelli, Sami Tarelli
Sefer Tarelli 319 15 11 1995 110 110

Ref. dok. ligjor ne dosje vendim 

nr. 55 date 18.03.1993 i 

Gjykates se Rrethit Devoll 

konstatohet se: zeri kadastral i 

110               110.00                      -                        -                        -   1257               110.00                      -                        -                        -   26,730

5454 12 01-01-1901 DURRES Durrës Rashbull Esat Naxhi Bejleri Petrit Bejleri 1090 15 11 1995 1000 1000

Nr:12,Dt:1

5-01-

1997,Instit

ucioni:KK

Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.259, dt.3.6.1942-

shtepi e perbere nga 3 dhoma 

dhe sallon sebashku me token e 

1000            1,000.00                      -                        -                        -   8515            1,000.00                      -                        -                        -   178,400

5455 98 28-07-1993 TIRANE Tiranë Kostandin Papaklimi Gjergj Klimi 732 15 11 1995 368 300.5 67.5

Nr:144,Dt:

25-05-

2009,Instit

ucioni:ZRK

truall sipas dokumentit hipotekor 

nr./1, dt. 02.01.1941,  369 

DT.2/1/1941 DHE AKT 

SHPRONESIMIT NR. 139, DT. 

300.5 300.5 8150 67.5                 67.50                      -                        -                        -   8150                 67.50                      -                        -                        -   4,520,408

5456 214 04-08-1993 TIRANE Tiranë Zafer Vila XHAFER VILA 318 15 11 1995 836 371 465
Vertetim pronesie dt.03.08.1993-

truall 836 m2
371 371 8260 465               465.00                      -                        -                        -   8260               465.00                      -                        -                        -   14,314,095

5457 2437 02-06-1994 TIRANE Tiranë Mashar Dervishi
LUMNIJE 

DERVISHI
319 15 11 1995 825 65 7 753

Vertetimi hipotekor shprehet per 

nje parcele truall ndodhur ne 

lagjen TIrana e Re.; 

65 65 8270

7.00 dhe 

Parablerje:753.0

0

              760.00                      -                        -                        -   8270               760.00                      -                        -                        -   468,783

5458 2094 18-03-1994 TIRANE Tiranë Pjetër Bumçi MARIZA NARACI 315 15 11 1995 816 0 816

DOKUMENT HIPOTEKOR  

nga regj. nr. 795, dt.9/10/1942 - 

truall

0 dhe 

Parablerje:816.0

0

              816.00                      -                        -                        -   8270               816.00                      -                        -                        -   0

105



5459 49 01-01-1901 TIRANE Tiranë

Antigoni Koja, 

Athanas Shundi, 

Harallamb Shundi, 

Kaliro Shundi

LLAMBI E 

THANAS SHUNDI
316 15 11 1995 3500 1187 2313

SHENIM  : KY VENDIM FIGURON NE EMER TE 

SUBJEKTIT TE SHPRONESUAR HARALLAMB 

(LLAMBI) SHUNDI DHE ATHANAS SHUNDI.

VERTETTIM HIPOTEKOR 

NR. 332, DT. 12/06/1934 DHE 

NR. 1317/17, DT. 17/02/1920 - 

FLET   PER NJE COPE TOKE 

1187 1187 8250 2313            2,313.00                      -                        -                        -   8250            2,313.00                      -                        -                        -   71,201,079

5460 179 01-01-1901 Fier Fier
Ferial Vrioni, 

Kahreman Vrioni
Zija Vrioni 23 15 11 1995 64000 5000 0 5000

referuar hartes se vjeter toke 

bujqesore
5000 5000 3979;8534

0 dhe 

Parablerje:5000.

00

                     -                5,000.0                      -                        -   3979;8534              5,000.0                      -                        -                        -   -63,120,000

5461 1329 31-08-1994 DURRES Durrës Tonc Piqoni Aleksander Piqoni 1093 15 11 1995 250 250

-Mungon plan-vendosja bashkelidhur vendimit per kete 

arsye nuk mund te percaktohet zona kadastrale

-Referuar vertetimit te pronesise nga Seksioni i Kadastres, 

dt. 20.04.1994 ne emer te Tonc Piqoni figuron i regjistruar 

250                      -                        -                        -                        -                   250.0                      -                        -                        -   

5462 56 09-03-1993 DURRES Durrës Ibrahim Subashi Zeqir  Subashi 1092 15 11 1995 1503.7

Siperfaqja kthimit pa siperfaqje por zeri i origjines truall 

Referuar dok. ligjor vertetim pronesie date 31.10.1991 nga 

Hipoteka

Referuar dok. ligjor vertetim 

pronesie date 31.10.1991 nga 

Hipoteka Durres eshte 

konstatuar se: "...ne favor te 

1503.7                      -                1,503.7                      -                        -   8513;1574              1,503.7                      -                        -                        -   1,946,540

5463 40 22-02-1994 Elbasan Peqin Ahmet Koseni AHMET KOSENI 92 15 11 1995 595 595 VENDIMI NUK KA HARTE BASHKELIDHUR.

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

116, DT. 3.11.1993 - TRUALL ( 

FLET PER SHTEPI)

595 595 0 0 0 2908 595 0 0 0

5464 5332 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Sadike Ymeri Zagoll Ymeri 164 15 11 1995 3422 1175 1647

VERTETIM KADASTRAL DT. 

22/3/1994 - FLET PER SIP. 

TOKE TRUALL DHE TOKE 

BUJQESORE - NUK 

1175 1175 1961 1647                      -                        -                1,647.0                      -   1961              1,647.0                      -                        -                        -   1,396,953

5465 241 24-03-1994 Korçë Devoll Nazif Shaholli
Seit Shaholli, Xhafide 

Shaholli
320 15 11 1995 2470 532 973

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 09.11.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines per sip. 

532 532 1410 973                      -                   973.0                      -                        -   1410                 973.0                      -                        -                        -   155,617

5466 383 01-01-1994 Korçë Devoll Menkulas
Kadri  Refat  

Hoxholli
Kadri Hoxholli 318 15 11 1995 6370 5625

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 24.12.1993 nga 

Arkivi Devoll dhe vendim nr. 260 

date 05.05.1994 i Gjykates se 

5625                      -                5,625.0                      -                        -   1410              5,625.0                      -                        -                        -   1,265,625

5467 2585 27-07-1994 TIRANE Tiranë Albert Bumçi SHABAN SPAHIU 314 15 11 1995 560 560

Ne dispozitiv nuk percaktohet siperfaqja qe duhet trajtuar 

me Neni 20, gjithashtu shprehet per tu kompesuar e tere 

siperfaqja por duke e perdorur pronen pas 99 vjetesh sipas 

kontrates se qerase.

Kthimi ne baze te nenit 20 pa 

siperfaqje dispozitivi i vendimit 

me problematike; Referuar 

hartes IGJF-41 zeri kadastral i 

8270;3292 560                      -                   560.0                      -                        -   8270;3292                 560.0                      -                        -                        -   

5468 5331 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj Novruz  Çela Novruz  Çela 163 15 11 1995 2200 2200

referuar vertetimi seksioni 

kadastres tepelen dt08.03.1994 

se ne vitin 1951 ne listen e 

pronave nr56 ka patur s1-800m2 

2200                      -                2,200.0                      -                        -   2259              2,200.0                      -                        -                        -   1,931,917

5469 350 30-08-1994 SHKODER Shkodër Shtoj I Ri Cafo Ahmet Bashi Caf Teufik Bashi 367 16 11 1995 10000 1870 8130

Vertetim i faktit juridik i 

Gjykates se Rrethit Shkoder Nr 

2209 dt 18.08.1994, 3 ndertesa 

te ndodhura ne fshatin Shtoj i 

1870 748.8 1121.2 3429 8130                      -                8,130.0                      -                        -   3429              8,130.0                      -                        -                        -   1,966,375

5470 332 24-03-1994 SHKODER Shkodër Rec I Ri  Pal Fran Gjoka Kanto Marash Gjoka 366 16 11 1995 6000 0 6000

ZERI KADASTRAL KULLOTE-

LIVADH SIPAS HARTES SE 

VITIT 1937

0 dhe 

Parablerje:6000.

00

                     -                        -                6,000.0                      -   1799              6,000.0                      -                        -                        -   0

5471 494 12-10-1995 SHKODER Vau i Dejës Shelqet  Pjeter Zef Hiluku Pjeter Zefi 369 16 11 1995 11100 9000 1200
Vertetim kadastral dt 12.09.1995 

rregj nr 10/1947 fshati Shelqet.

9000.00 dhe 

Parablerje:1200.

00

                     -              10,200.0                      -                        -   3334            10,200.0                      -                        -                        -   2,430,000

5472 1021 18-07-1994 SHKODER Shkodër
Kisha Katolike 

(Argjipeshkvia)
Kolec Cefa 1630 16 11 1995 28100 24640 0 3460

DOKUMENT KADASTRAL 

DT. 14.11.1995 , NUK 

NDODHET NE DOSJE - NUK 

PERCAKTOHET ZERI 

24640 24640 8593

0 dhe 

Parablerje:3460.

00

           3,460.00                      -                        -                        -   8593            3,460.00                      -                        -                        -   0

5473 427 01-12-1993 SHKODER Shkodër Abdi  Tuti Morena Et'hem Morena 826 16 11 1995 240 240

Nr:417,Dt:

16-04-

2009,Instit

ucioni:AK

referuar vertetimit pronesis nr97 

dt10.03.1970 shtepi; 
240               240.00                      -                        -                        -   8594               240.00                      -                        -                        -   -66,480

5474 2251 28-03-1994 TIRANE Tiranë Rifat Begolli HAJRIE SHEHU 324 16 11 1995 1132.54 624.54 508
vertetim pronesie nr.499 

dt.10.07.1944
624.54 624.54 8270 508               508.00                      -                        -                        -   8270               508.00                      -                        -                        -   34,020,252

5475 1722 09-02-1994 TIRANE Tiranë

Arif Vladi, Daut 

Vladi, Myslym Vladi, 

Tahir Vladi

TAHIR VLADI 322 16 11 1995 85000 9539 43121 32340

Nr:25,Dt:0

7-02-

2002,Instit

ucioni:ZRK

9539 9539 3321;8230;3866

43121.00 dhe 

Parablerje:32340

.00

                     -              75,461.0                      -                        -   3321;8230            75,461.0                      -                        -                        -   80,026,762

5476 1722 09-02-1994 TIRANE Tiranë

Arif Vladi, Daut 

Vladi, Myslym Vladi, 

Tahir Vladi

TAHIR VLADI 321 16 11 1995 10000 4425 5465 4425 4425 3321;8230 5465                      -                5,465.0                      -                        -   3321;8230              5,465.0                      -                        -                        -   2,663,352

5477 1062 29-10-1996 TIRANE Tiranë Mihal Marto MIHAL MARTO 327 16 11 1995 750 750

Vertetim pronesie, nga regjistri 

hipotekor nr.610, dt.27.10.1941: 

toke ndertimi.

750               750.00                      -                        -                        -   8250               750.00                      -                        -                        -   23,087,250

5478 934 20-10-1993 TIRANE Tiranë Ludovik Zojzi ZOJZIN 328 16 11 1995 836 626 210

Ne dosje  nuk ndodhet vertetimi i 

pronesise ku eshte bazuar 

vendimi.

626.00 dhe 

Parablerje:210.0

0

              836.00                      -                        -                        -   8270;8260               836.00                      -                        -                        -   21,658,434

5479 1503 24-12-1993 TIRANE Tiranë
Abedin  Nepravishta, 

Melani Dovana

FATBARDH , 

VERA 

NEPRAVISHTA, 

HOXHA

320 16 11 1995 1195.5 1145.6 50
kopja origjinale e vendimit ndodhet e depozituar tek dosja 

nr. 2650.

dokument hipotekor nr. 787, dt. 

04/09/1943 - NUK 

PERCAKTOHET,zeri kadastral 

eshte truall sipas studimit 

1145.6 1145.6 8270 50                 50.00                      -                        -                        -   8270                 50.00                      -                        -                        -   3,348,450

5480 2958 31-08-1994 TIRANE Tiranë Tonin Kraja TONIN KRAJA 330 16 11 1995 915.24 534 0 381.24

Sipas planit rregullues te vitit '40-

'43, si dhe hartes se vitit '50-'60, 

zeri i origjines ka qene truall.

534 534 8270

0 dhe 

Parablerje:381.2

4

              381.24                      -                        -                        -   8270               381.24                      -                        -                        -   0

5481 1379 06-12-1993 TIRANE Tiranë

Nebi Rizvanolli, Rifat 

Rizvanolli, Shani 

Rizvanolli

RIFAT 

RIZVANOLLI
326 16 11 1995 1100 616 444

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 151, DT. 23/3/1943 - 

TRUALL

616 616 8270 444               484.00                      -                        -                        -   8270               484.00                      -                        -                        -   32,412,996

5482 2571 22-07-1994 TIRANE Tiranë Harito Harito FATOS HARITO 329 16 11 1995 693 352 341

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 777, DT. 05/10/1942 - 

TRUALL

352 352 8270 341               341.00                      -                        -                        -   8270               341.00                      -                        -                        -   22,836,429

5483 2337 01-04-1994 TIRANE Tiranë Zyhra Cuci SHEFIKAT QATO 323 16 11 1995 300 300

Nr:375,Dt:

26-11-

2009,Instit

ucioni:AK

dokument hipotekor nr.308, dt. 

9/12/1948 dhe nr 257, dt. 

24.10.1973 - truall

300               300.00                      -                        -                        -   8380               300.00                      -                        -                        -   -3,909,300

5484 259 28-03-1994 Korçë Devoll Halit Mehmet Pysqyli Emine Pysqyli 321 16 11 1995 1924 469 1455 harta fotokopje

vendim gjykate nr.36, dt. 

26/01/1994 - nuk percaktohet 

zeri kadastral i origjines.Referuar 

hartes se IGJF-TRUALL; vendim 

469 469 1410 1455 1455 0 0 0 1410 1455 0 0 0

5485 130 01-01-1994 Korçë Devoll Demirali  Hasa Remzi Hoxha 322 16 11 1995 4407 4407

VERTETIM ARKIVOR NR. 

681, DT. 7/10/1993 - NUK 

PERCAKTOHET, Pasi flitet per 

toke pa cilesuar zerin 

4407                      -                        -                4,407.0                      -   2697              4,407.0                      -                        -                        -   365,781

5486 215 26-07-1994 SHKODER Vau i Dejës Laç Vau Dejës
Lazer Nika, Nikolle 

Nika
Lazer Nikaj 368 16 11 1995 6400 1400 1000 4000

Subjekti e ka humbur te drejten e parablerjes 

SKA HARTE VENDIMI. DOKUMENTI 

HARTOGRAFIK NE DOSJE KA DISA PARCELA TE 

Sipas vendimit te komisionit dhe 

vfj toke bujqesore e tjetersuar ne 

truall; 

1400 1400 2363

1000.00 dhe 

Parablerje:4000.

00

                     -                5,000.0                      -                        -   2363              5,000.0                      -                        -                        -   

5487 2156 23-03-1994 TIRANE Tiranë

Nr.72, Dt.06-

01-2015, 

Kompensim; 

Nr.609, Dt.13-

Hasan  Mehmeti , 

Sadik Mehmeti
SEIT MEHMETI 331 16 11 1995 744 744

E njejta prone eshte trajtuar me dy vendime te ndryshme, 

me vendimin nr. 331 dt. 16.11.1995 te ish-KKKP Bashkia 

Tirane i eshte njohur e drejta e kompensimit per sip. 744 

m2 Sadik e Hasan Mehmetit per 99 vjet sipas kontrates se 

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

07.12.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: ne 

744 744 0 0 0 8270 744 0 0 0

5488 315 04-08-1995 DURRES Krujë Xhelal Dedja Hajdije Dedja 215 17 11 1995 888 818 70

Vertetim Pronesie leshuar nga 

Keshilli Rrethit Kruje date 

04.11.1993,viti 1951, ka pasur 

ne pronesi 308 m2 toke truall.; 

818 238 580 8621;1118 70                 70.00                      -                        -                        -   8621                 70.00                      -                        -                        -   -1,873,930

5489 146 13-01-1994 Elbasan Elbasan

Gani Pasmaqi 

(Shehu), Jakup 

Çaushi

SULEJMAN SHEHU 146/4 17 11 1995 190 145 45

Referuar hartes se vitit 1937 

figuron-truall.

Vendimi  eshte ne emer te Jakup 

Çaushit

145.00 dhe 

Parablerje:45.00
              190.00                      -                        -                        -   8522               190.00                      -                        -                        -   1,850,780

5490 410 22-08-1994 Elbasan Elbasan
Ali Hysen  

Kryemadhi

Ali Hysen  

Kryemadhi
410/2 17 11 1995 8000 0 8000

vertetim pronesie nr.263, dt. 

26.06.1993

0 dhe 

Parablerje:8000.

00

                     -                8,000.0                      -                        -   2296;8523              8,000.0                      -                        -                        -   0

5491 516 31-08-1994 Elbasan Elbasan Xhevdet Miraku
XHEVDET 

MIRAKU
516/2 17 11 1995 210 210

Note transkripti nr. 72, 

dt.09.05.1945-gjysem dyqani 

prej 7.5 m2.

Note transkripti nr. 45, dt. 

210               210.00                      -                        -                        -   8521               210.00                      -                        -                        -   2,869,860

5492 170 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Andon  Koco Mishel Dushku 164 17 11 1995 1500 1500

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 548 date 24.08.1994 i 

Gjykates se Rrethi Permet 

konstatohet se: zeri kadasatral i 

1500                      -                1,500.0                      -                        -   2434;2917              1,500.0                      -                        -                        -   168,000

5493 109 08-04-1994
GJIROKASTE

R
Përmet

Koco Cela ( Jani ), 

Vangjel Cela
Llazo Cela 165 17 11 1995 297 297

Vendim nr 191 dt 25.10.1952 cili 

shprehet per shpronesimin e 

prones dhe nderteses ne qytetin 

e Kelcyres.

297               297.00                      -                        -                        -   2917               297.00                      -                        -                        -   301,455

5494 81 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Cane Gega Ali Gega 166 17 11 1995 1040 1040

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 633 date 16.10.1995 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: nuk mund te 

1040            1,040.00                      -                        -                        -   2917            1,040.00                      -                        -                        -   1,055,600

5495 1087 31-08-1994 Korçë Korçë Bulgarec Avdyl Selenica Drita Katroshi 874 17 11 1995 6130 6130

Vertetim pronesie Nr.16575 

Dt.25.08.1994 shprehet per 

1000m2 truall.(vetem 400m2 

trajtohen).

6130                 400.0              5,730.0                      -                        -   1310              6,130.0                      -                        -                        -   1,819,510

5496 639 20-05-1994 Korçë Maliq Gjeli Caushi Emili Caushi 865 17 11 1995 2192 2192

Vertetim pronesie Nr.10665 

Dt.18.03.1994 shprehet per 

3000m2 truall.

2192            2,192.00                      -                        -                        -   2902            2,192.00                      -                        -                        -   464,704

5497 1073 31-08-1994 Korçë Maliq Rembec Haki dhe Istref Lame 872 17 11 1995 9500 3000 6500

vertetim pronesie nr. 9936, 1994 

500 m2 kopesht.// Per pronen 

me siperfaqe 500m2 duke bere 

perputhjen IGJF-Topo-50000 

3000 3000 3221 6500              3,000.0              3,500.0                      -                        -   3221              6,500.0                      -                        -                        -   1,105,000

5498 834 17-08-1994 Korçë Maliq Rembec Koli  Dishnica Sotir Terova 870 17 11 1995 2608 2608 0

Zeri Kadastral, Truall, u 

percaktua duke bere perputhjen 

me hartat IGJF-Topo-50000, dhe 

Topo 25000 V.50-60.

2608 2608 3221 0                      -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -   0

5499 912 25-08-1994 Korçë Maliq Vlocisht Hekuran  Rugollari Bashkim Rugollari 871 17 11 1995 3368 3368

Zeri kadastral i origjines, 

bujqesore , duke bere perputhjen 

e prones me harten IGJF-Topo-

50000

3368                      -                3,368.0                      -                        -   3803              3,368.0                      -                        -                        -   629,816

5500 1290 17-11-1995 Korçë Korçë Korce Kristo  Raci Kristo  Raci 1165 17 11 1995 105 105

Vertetimet e pronesise Nr.199/6 

Dt.19.06.1933 leshuar me 

24.02.1994 shprehet per 65/72 

pjese te nje shtepie ne emer te 

105               105.00                      -                        -                        -   8562;8564               105.00                      -                        -                        -   930,055

5501 1109 24-08-1994 Korçë Korçë Korce 
Aleksandra Petro 

(Simo)
Niko Bello 1166 17 11 1995 262.4 262.4

Vertetim pronesie Dt.30.06.1925 

leshuar ne 14.06.1994 shprehet 

per nje are te ndare 262.40m2. 

Referuar hartes se vitit '37-'38, 

262.4               262.40                      -                        -                        -   8561               262.40                      -                        -                        -   2,240,109

5502 744 01-03-1994 Korçë Korçë Korce Vangjo Shosho Sotiraq Shosho 1167 17 11 1995 58.5 58.5

Vendim gjykate Nr.2505 

Dt.02.10.1995 shprehet se 

siperfaqja preket nga plani 

rregullues i qytetit.

58.5                 58.50                      -                        -                        -   8561                 58.50                      -                        -                        -   499,415

5503 995 21-06-1994 Korçë Korçë Korçe Stavre Mihal Cale Stavri Cale 1178 17 11 1995 450 450

Nr:348,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:KK

Vertetim Pronesie date 

21.7.1993, Shtepi.; 
450               450.00                      -                        -                        -   8562               450.00                      -                        -                        -   -49,925,250

5504 725 24-02-1994 Korçë Korçë Korce Vasil Papa Ilia Papa 1169 17 11 1995 15000 5500 5000

Vendim gjykate Nr.2719 

Dt.23.10.1995 bazuar ne 

deshmitar.Referuar hartes se viti 

37-38, toke bujqesore.

5500.00 dhe 

Parablerje:5000.

00

                     -              10,500.0                      -                        -   8562;1101            10,500.0                      -                        -                        -   4,980,250

5505 1254 31-08-1994 Korçë Korçë Korce Ali  Mema Shaban Mema 1173 17 11 1995 6000 1000 5000

Vendim gjykate Nr.1766 

Dt.06.09.1994 nuk percakton 

zerin kadastral te origjines.

Referuar hartes se vitit 50-60, 

1000.00 dhe 

Parablerje:5000.

00

                     -                6,000.0                      -                        -   2631              6,000.0                      -                        -                        -   197,000

5506 1202 31-08-1994 Korçë Korçë Korçe

Ali Qeraxhi, Gani 

Qeraxhi, Qani 

Qeraxhi

Ali Qeraxhi 1174 17 11 1995 9070 0

Vendim gjykate Nr.1552 

Dt.19.08.1994 nuk percakton 

zerin kadastral te origjines.

0                      -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -   0

5507 784 16-03-1994 Korçë Korçë Korçe Jorgji Duka Theodhoraqi Duka 1170 17 11 1995 236.5 236.5

Vertetim pronesie nr. 133/10 dhe 

135/10 dt. 03.03.1936 shtepi dhe 

magaze

236.5               236.50                      -                        -                        -   8561               236.50                      -                        -                        -   2,019,001

5508 1219 01-01-1901 Korçë Korçë Korce Sabri Noto Selajdin Kushe 1175 17 11 1995 24000 10400 10000
vertetim pronesie nr.47/5 viti 

1947, are.

10400.00 dhe 

Parablerje:10000

.00

                     -              20,400.0                      -                        -   2631            20,400.0                      -                        -                        -   2,048,800

5509 1000 22-06-1994 Korçë Korçë Korce Selman Avdi Muslli Avni Muslli 1176 17 11 1995 7250 250 5000

Vendim gjykate Nr.1034 

Dt.25.04.1995 bazuar ne 

deshmitar. Nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

250.00 dhe 

Parablerje:5000.

00

                     -                5,250.0                      -                        -   2631              5,250.0                      -                        -                        -   49,250

5510 65 18-03-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Buda Ceka Kadri Ceka 109 17 11 1995 892 892

Me memon nr. 254 prot., datë , 11.01.2021, drejtuar 

Drejtorisë së Kompensimit nga të Drejtoria Juridike pranë 

ATP-së, na është vënë në dispozicion Vendimin nr. 459, 

datë 29.10.2020 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lezhë me 

Sipas hartes me vitin me te afert 

me periudhen e shpronesimit te 

depozituar nga subjekti viti 1963  

me kerkese 

892               892.00                      -                        -                        -   8631               892.00                      -                        -                        -           7,591,812.00 

106



5511 129 01-09-1995 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Manush Molla
Trashgimtarët ligjorë 

me prokurë 
108 17 11 1995 121 121

Vendim i Rrethit Gjyqesore 

Lezhe date 18.03.1994 Nr. 541, 

Shtepi.

121               121.00                      -                        -                        -   8631               121.00                      -                        -                        -   1,029,831

5512 70 18-03-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Dak Frashëri Dak Frashëri 106 17 11 1995 276 276

Note transkripti dt 10.03.1976: 

shtepi 1 kt  me dhoma, koridor 

dhe oborr.

276               276.00                      -                        -                        -   8631               276.00                      -                        -                        -   2,349,036

5513 35 24-12-1993 Lezhë Lezhë Beselidhja  Mark Mula Dila Mula 110 17 11 1995 100 100

Ne baze te Vendimit Nr.73 date 

1.3.1994 te Gjykates se Rrethit 

Lezhe. Shtepi.

100               100.00                      -                        -                        -   8631               100.00                      -                        -                        -   851,100

5514 55 04-03-1994 Lezhë Lezhë Beselidhja  
Ahmet Kulli, Sytki 

Kulli
Ahmet ; Sytki Kulli 107 17 11 1995 90 90

Nr:415,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

Vendim nr. 384, dt. 23.12.1993 

nga Gjykata e Rrethit Lezhe: 

banese 2 kt

90                 90.00                      -                        -                        -   8631                 90.00                      -                        -                        -   -854,010

5515 120 29-10-1993 Lezhë Lezhë Lezhe Sulejman Hafizi Ramiz Hafizi 111 17 11 1995 20140 1890 9593 191

Nr:111/1,D

t:14-12-

1995,Instit

ucioni:KK

Te dy Vendimet e KKKP jan fotokopje  duhen Vendimet 

Origjinale.   
Ne baze te Vendimit Gjyqesore 

nr 111 Date 24.2.1995 , Toke 

Livadh.

1890 1890 1987;8632;8631

9593.00 dhe 

Parablerje:191.0

0

                     -                        -                9,784.0                      -   1987;8631              9,784.0                      -                        -                        -   6,578,136

5516 362 15-11-1993 SHKODER Shkodër Faik  Gurra Faik Gurra 767 17 11 1995 536 240 296

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines pershkak se 

Siperfaqa eshte shume e madhe 

referuar Vertetimit te Pronesise  

240 240 8594 296               296.00                      -                        -                        -   8594               296.00                      -                        -                        -   3,618,008

5517 1345 10-07-1995 SHKODER Shkodër Hasan  Bylykbashi Hasan Bylykbashi 815 17 11 1995 279 279

Nr:311,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

referuar vertetimit pronesis 

Nr197 dt15.10.1976; 
279               279.00                      -                        -                        -   8592               279.00                      -                        -                        -   -1,389,783

5518 639 25-02-1994 SHKODER Shkodër Tef Pogu Tef Pogu 506/1 17 11 1995 445 633 0 112

VERTETIM HIPOTEKOR 

NR.588/5, DT.7/8/1925 - 

TRUALL PASI TEK KJO SIP. 

PERFSHIHET SHTEPIA 

633 633 8594

0 dhe 

Parablerje:112.0

0

              112.00                      -                        -                        -   8594               112.00                      -                        -                        -   0

5519 965 03-06-1994 SHKODER Shkodër Mark  Kol  Marku Rexhina Belkovi 832 17 11 1995 102 80 22

Nr:1542,Dt

:28-11-

1996,Instit

ucioni:KK

Vertetim Pronesie  leshuar nga 

Zyra e Hipotekes dt. 12 Prill 

1994, referuar Nr Rradhor 42 

date 30 Prill 1954. Shtepi.

80 80 8593 22                 22.00                      -                        -                        -   8593                 22.00                      -                        -                        -   187,242

5520 755 17-03-1994 SHKODER Shkodër Mark Zhala Kole Zhala 791 17 11 1995 302 302

referuar vendimit Nr2507 

dt12.10.1995 shtepi nje kateshe, 

vertetim shpronsimi leshuar nga 

zyra e arkivit shkoder me 

302               302.00                      -                        -                        -   8593               302.00                      -                        -                        -   2,570,322

5521 859 29-03-1994 SHKODER Shkodër Asllan Meta Ahmet Meta 703 17 11 1995 1102 307 795

sipas dokumentit ligjor te 

ndodhur ne dosje  (note 

traskriptimi nr.972/151 

dt.17.11.1955) nuk mund te 

307 307 8594 795               795.00                      -                        -                        -   8594               795.00                      -                        -                        -   9,717,285

5522 503 14-01-1994 SHKODER Shkodër Adile   Vasija Zeqir Alushi 811 17 11 1995 930 930

sipas vertetimit te pronesise 

nr.16 dt.04.03.1988 shpronesuar 

pemishte, note transkriptimi 

nr.19979 dt.21.02.1946, furre, 

930               930.00                      -                        -                        -   8594               930.00                      -                        -                        -   11,367,390

5523 2455 07-06-1994 TIRANE Tiranë Mahmut Shurali
MUSTAFA 

SHURALI
524 17 11 1995 392.42 392.42

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

26.11.1993, nga Hipoteka 

Tiranes konstatohet se: ne 

392.42               392.40                      -                        -                        -   8140               392.40                      -                        -                        -   13,812,088

5524 1925 04-03-1994 TIRANE Tiranë Ilo Polena PANDO POLENA 492 17 11 1995 444 222 44 178 Sipas hartes se vitit 1938-Truall 222 222 8150

44.00 dhe 

Parablerje:178.0

0

              222.00                      -                        -                        -   8150               222.00                      -                        -                        -   2,946,636

5525 904 15-10-1993 TIRANE Tiranë Suad Asllani HYRJIJE ASLLANI 563 17 11 1995 1246 165 0

dokument hipotekor- truall; 

dokument hipotekor - truall; 

truall sipas dok. hipotekpr; truall 

sipas dokumentit hipotekor.; 

165 165 8160 0                      -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -   -72,393,489

5526 1384 08-12-1993 TIRANE Tiranë Rustem  Balla RUSTEM BALLA 561 17 11 1995 282 140 142

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

04.12.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

140 140 8150 142               142.00                      -                        -                        -   8150               142.00                      -                        -                        -   9,509,598

5527 1017 27-10-1993 TIRANE Tiranë Abdulla  Xhepa ABDULLA XHEPA 562 17 11 1995 303 101 188 14

Fragment harte  e vitit 1937-

Truall

Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.179/1964: magazine 

101 101 8150
188.00 dhe 

Parablerje:14.00
              202.00                      -                        -                        -   8150               202.00                      -                        -                        -   12,590,172

5528 2564 19-07-1994 TIRANE Tiranë
Llazar Golgoti, Sotir 

Bidoshi

ANASTAS 

GOLGOTI
342 17 11 1995 102 0 102

Vertetim pronesie Nr.270 

Dt.03.04.1921 leshuar ne 

Dt.05.11.1993 shprehet per nje 

shtepi.

0 dhe 

Parablerje:102.0

0

              102.00                      -                        -                        -   8360               102.00                      -                        -                        -   0

5529 423 01-01-1994 VLORE Vlorë Kaninë Makbule  Risilia Beniamin Risilia 320 17 11 1995 7200 7200

vertetim pronesie dt.18.8.93 

nr.258 viti 1940 flet per nje truall 

prej 6 vretenesh. zeri kadastral i 

origjines truall

7200            7,200.00                      -                        -                        -   2074            7,200.00                      -                        -                        -   14,184,000

5530 492 01-01-1995 VLORE Selenicë  Kocul Luto e Stefan Lazaj Inajete Lazaj 321 17 11 1995 2230 2230

Vertetim pronesie dt. 

15.03.1995: 1960 m2 truall; 

vertetim pronesie dt. 15.03.1995: 

270 m2 truall

2230            2,230.00                      -                        -                        -   2171            2,230.00                      -                        -                        -   856,320

5531 491 01-01-1995 VLORE Selenicë  Kocul Tafik Laze Esma Laze 323 17 11 1995 375 375
Vertetim pronesie dt. 

02.03.1995: 375 m2 truall
375               375.00                      -                        -                        -   2171               375.00                      -                        -                        -   144,000

5532 340 01-01-1994 VLORE Vlorë Tragjas Sinan  Hoxha Sinan Hoxha 322 17 11 1995 3000 3000

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

3000                      -                3,000.0                      -                        -   3621              3,000.0                      -                        -                        -   1,068,000

5533 84 08-12-1998 TIRANE Kavajë
Hysen Beshiri, Isuf 

Beshiri

Trashegimtaret  

Beshiri
343 17 11 1995 330 114

dokument hipotekor viti 1941-

1944 - truall
114               114.00                      -                        -                        -   8552               114.00                      -                        -                        -   882,930

5534 776 29-07-1994 Korçë Korçë Vangjel Nole Vangjel Nole 869 17 11 1995 2200 2200 Vertetim Pronesie 1947, toek are 2200                      -                2,200.0                      -                        -   1538              2,200.0                      -                        -                        -   220,000

5535 726 06-07-1994 Korçë Korçë Nikollaq Nano Thoma Nano 868 17 11 1995 2480 1152 1328

Vertetim pronesie Nr.1158 

Dt.22.03.1994 280m2 plevice.

Vertetim pronesie Nr.11057 

Dt.22.03.1994 2000m2 vreshte.

1152 280 872 1538 1328                 200.0              1,128.0                      -                        -   1538;2722              1,328.0                      -                        -                        -   57,536

5536 716 04-07-1994 Korçë Maliq Selman Gracari Hava Gracari 867 17 11 1995 1067 1067

referuar vertetimee kadastrale te 

administruara ne dosje  rezulton: 

340 m2 truall+ 215 pemishte+ 

212 m2 truall + 300 m2 kopesht. 

1067            1,067.00                      -                        -                        -   3014            1,067.00                      -                        -                        -   153,648

5537 594 18-04-1995 Elbasan Elbasan YMER  HOXHOLLI
EDUART 

HOXHOLLI
594 17 11 1995 128 128

vertetim pronesie 

nr.59dt.23.05.1967
128               128.00                      -                        -                        -   8521               128.00                      -                        -                        -   1,749,248

5538 276 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Mejdi Baboçi Sheri Baboci 277 17 11 1995 974 662 312

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

662 662 1058;8542 312                      -                        -                        -                   312.0 1058;8542                 312.0                      -                        -                        -   0

5539 554 31-08-1994 Korçë Devoll
FSHATI 

CIPAN
Shefqet Kacka SKENDER KACKA 325 17 11 1995 8720 3825 3091

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 19.10.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

3825 3825 1410 3091                      -                        -                3,091.0                      -   1410              3,091.0                      -                        -                        -   6,498

5540 481 01-01-1994 Korçë Devoll Servet Zyfi Lule Zyfi 325 17 11 1995 2500 2500

VERTETIM ARKIVOR DT. 

25/09/1993- NUK 

PERCAKTOHET PASI FLET 

PER TOKE.Harta e vendimit e 

2500                      -                        -                2,500.0                      -   1496              2,500.0                      -                        -                        -   207,500

5541 235 24-02-1994 Korçë Korçë BULGAREC Arshin Dikolli Muharem Dikolli 235 17 11 1995 3000 3000

Te depozitohet konfirmimi gjendjes juridike nese eshte 

ushtruar e drejta kthimit per siperfaqen e fushes se sportit. 

Komisioni me vendimin nr. 235 dt. 17.11.1995 vendosi:

Note transkriptimi 21/4 dt. 

21.10.1931, are
3000                      -                3,000.0                      -                        -   1310              3,000.0                      -                        -                        -   561,000

5542 906 29-03-1994 Korçë Korçë Korce 
Mitat Vehbi, Xhevat 

Hajdar
Tomor Vehbi 1172 17 11 1995 646 361 285

Nga te dhenat hartografike , subjekti mbivendoset me 

vendimin 524, dt 7.10.94 , Dhimiter Pilika, Te verifikohet, 

pasi parcela e krijuar ne harte eshte 1200 m2 ndersa 

vendimi trajton vetem 500.8 m2.

Nuk ka vertetim pronesie ne 

dosje. /referuar hartes se vitit 37-

38, truall; Nuk ka vertetim 

pronesie ne dosje./referuar 

361.00 dhe 

Parablerje:285.0

0

646 0 0 0 8564 646 0 0 0

5543 1297 19-12-1994 SHKODER Shkodër
Ramadan   Osman 

Erkoci
Xhevat Erkoci 847 17 11 1995 180 180

sipas vertetimit te pronesise 

13.04.1994 e vitit 1962 nuk 

mund te percaktohet zeri i 

origjines

180 180 0 0 0 8593 180 0 0 0 1,531,980

5544 475 01-01-1995 VLORE Selenicë Dhoro  Bombaj 325 17 11 1995 13670 5000 8670

Referuar vendimit nr. 3050, 

dt.24.2.1994 nga Gjykata, ne 

dispozitiv eshte shprehur toke 

bujqesore 3900 m2 dhe 9.37 dy.

5000 5000 3631;3285 8670                      -                8,670.0                      -                        -   3631;3285              8,670.0                      -                        -                        -   394,499

5545 84 02-09-2008 Berat Berat Berat Pirro Shulla Pirro Shulla 282 18 11 1995 200 20
kontrate dhurimi nr 5332/4462 

dt.02.03.1933, nje pale shtepi
20                 20.00                      -                        -                        -   8503                 20.00                      -                        -                        -   83,660

5546 43 21-09-2005 TIRANE Tiranë Zyber Skenderi HYSNI SKENDERI 345 19 11 1995 19330 18450 880

Nr:398,Dt:

15-07-

2009,Instit

ucioni:AK

EZAURUAR harte vitit '37-'38 toke bujqesore; 18450 18450 3993;8330 880                      -                   880.0                      -                        -   3993;8330                 880.0                      -                        -                        -   0

5547 3014 30-05-1995 TIRANE Tiranë Kadri Morava KADRI MORAVA 344 19 11 1995 241 20.6 220.4
dokument hipotekor nr. 336, dt. 

6/5/1944 - truall
20.6 20.6 8360 220.4               220.40                      -                        -                        -   8360               220.40                      -                        -                        -   14,759,968

5548 202 31-08-1994 Fier Fier Buzëmadh Hasan Kalemaj Myqerem Kalemaj 181 19 11 1995 10180 10018

vendim gjykate nr.2050 

dt.1.08.1995 19350m2 truall. 

nuk mund te percaktohet zeri i 

origjines; vendim gjykate nr.2050 

10018                      -              10,018.0                      -                        -   1341            10,018.0                      -                        -                        -   8,797,247

5549 2102 21-03-1994 TIRANE Tiranë Osman  Bodinaku RAMIZ BODINAKU 510 20 11 1995 770 31 739

Nr:205,Dt:

29-05-

2000,Instit

ucioni:KK

dokument hipotekor NR. 92, 

DT. 11/8/1931- NUK 

PERCAKTOHET,Zeri kadastral 

eshte truall referuar hartes se 

31 31 8140 739               739.00                      -                        -                        -   8150               739.00                      -                        -                        -   49,490,091

5550 2184 01-01-1994 TIRANE Tiranë Abdulla Mara ABDULLA MARA 485 20 11 1995 59500 7600 0 3650

Nr:5649,Dt

:04-06-

2012,"Instit

ucioni:GJY

Referuar vertetimit te pronesise 

dhe hartes IgjF-50000,toke 

bujqesore.; 

7600 7600 8170;1604

0 dhe 

Parablerje:3650.

00

                     -                3,650.0                      -                        -   8140;8170;1604              3,650.0                      -                        -                        -   -337,104,000

5551 942 20-10-1993 TIRANE Tiranë
Qazim Hanmja 

(Kercani)

TRASHGIMTARET 

TRASHGIMTARET
499 20 11 1995 60500 10000 50500

vertetim dt.9/8/1993 libri 5 faqe 

5 rreshti 15,  117 dynym toke e 

punuar..

10000 10000 8190;1605 50500                      -              50,500.0                      -                        -   8190;1605            50,500.0                      -                        -                        -   137,155,750

5552 820 01-01-1901 TIRANE Tiranë

Bejte 

Hanmja(Kercani), 

Haxhire 

Hanmja(Kercani), 

NUREDIN, 

REXHEP, BEJTE, 

HAXHIRE 

HANMJA

494 20 11 1995 64500 10000 29500 25000

Vertetim pronesie kadastral libri 

nr.5, faqe 5, rrjeshti 16, viti 1946 

ka patur ne pronesi 100 dy toke 

e punueshme.

10000 10000 8190;1605

29500.00 dhe 

Parablerje:25000

.00

                     -              54,500.0                      -                        -   8190;1605            54,500.0                      -                        -                        -   66,270,250

5553 820 01-01-1901 TIRANE Tiranë

Bejte 

Hanmja(Kercani), 

Haxhire 

Hanmja(Kercani), 

NUREDIN, 

REXHEP, BEJTE, 

HAXHIRE 

HANMJA

493 20 11 1995 59490 29990 29500

Referuar hartave 37-38, toke 

bujqesore, pyll dhe 3 shtepi; 

vertetimi pronesise e percakton 

siperfaqen si nje cope 

29990 1500 19040 9450 8180;8190;1605 29500                      -              23,900.0                      -                5,600.0 8180;8190;1605            29,500.0                      -                        -                        -   4,467,872

5554 685 10-09-1993 TIRANE Tiranë

Beqir Qose, Jusuf 

Qose, Muharrem 

Qose, Qazim Qose

ZYBEJTE ÇAKA 556 20 11 1995 1795 1147 648

Nr:3682,Dt

:09-09-

2003,"Instit

ucioni:GJY

vertetim hipotekor nr. 456, dt. 

26/9/1923 dhe nr. 206, dt. 

19/7/1948 - truall

1147 1147 8370 648               648.00                      -                        -                        -   8370               648.00                      -                        -                        -   43,395,912

5555 19 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Libohovë Hysen Zhuzhuni

Leman Zhuzhuni; 

Silvana Zhuzhuni & 

Diana Toro

48 20 11 1995 3056 2596 460

vertetim kadastral dt. 

20/09/1993, i cili flet per 600 m 

truall dhe dokument arkivor ( 

skice) me shkresen nr.454/1, 

2596 2596 2444;2358 460                      -                   460.0                      -                        -   2444;2358                 460.0                      -                        -                        -   0

5556 49 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër

Granice,Varos

h
Andon Qamo Margo Qamo 66/1 20 11 1995 3800 3400 400

Vendim gjykate Nr.293 

Dt.24.03.1995 nuk percakton 

sakte zerin kadastral te origjines, 

bazuar ne deshmitar. Vendim 

3400 3400 8543;2392 400                      -                   400.0                      -                        -   8543;2392                 400.0                      -                        -                        -   0

5557 131 10-03-1994 Korçë Devoll Islam Ami Musa Nazmi Musa 326/1 20 11 1995 3000 448 2552

harta SKICE PRETENDIMI NGA KOMUNA E 

KONFIRMUAR ME FIRME TE PUNONJESIT TE 

URBANISTIKES.

kete sip. te njohur me vendim e 

ka vete pronari.vertetim arkivor 

pronesie dt. 21.10.1993 - nuk 

percaktohet pasi flitet per toke 

448 448 2589 2552                      -                        -                2,552.0                      -   2589              2,552.0                      -                        -                        -   94,888

5558 942 20-10-1993 TIRANE Tiranë
Qazim Hanmja 

(Kercani)

TRASHGIMTARET 

TRASHGIMTARET
500 20 11 1995 39108 15820 28288

Vendimin nr.500 dt.20.11.1995 nuk eshte i shoqeruar me 

dokumentacion hartografik te plote.

Siperfaqa e konturuar krijon mbivendosje me subjektin 

Zeri Kadastral nuk percaktohet 

nga Hartat.; prone e rregj ne regj 

hipotekor me nr.171 

dt.19.3.1940 vertetimi ne te cilin 

15820 8190 28288                      -                        -                        -                        -   8190            28,288.0                      -                        -                        -   

5559 2074 18-03-1994 TIRANE Tiranë
Ibrahim Maci, 

Ramazan  Maci
MYZEJEN MAÇI 346 20 11 1995 5000 640 0 4360

dokumenti hipotekor nr. 210, dt. 

29/03/1939 flet per nje cope toke 

ne Hallias- nuk percaktohet 

origjina.

640 640 8340;1066

0 dhe 

Parablerje:4360.

00

                     -                4,360.0                      -                        -   8340;1066              4,360.0                      -                        -                        -   -17,061,120

5560 49 31-08-1994 Elbasan Gramsh Shefqet Dermyshi BEKIM DERMYSHI 357 21 11 1995 14143 10414.3

Vendim gjykate Nr.278 

Dt.21.06.1995 shprehet per 2 

parcela 10303m2 toke are dhe 

6600m2 toke are. Siperfaqja 

10414.3                      -              10,414.3                      -                        -   1279            10,414.3                      -                        -                        -   9,145,255

5561 726 31-08-1994 Elbasan Gramsh Mustafa Sinani VESEL SINANI 347 21 11 1995 6830 6830

Vertetim kadastral Nr.2372 

Dt.12.11.1993 shprehet per 

Parcela 40/9 5151m2 toke are. 

Parcela 40/104174m2 toke are.

6830                      -                6,830.0                      -                        -   2167              6,830.0                      -                        -                        -   5,997,724

5562 471 31-08-1994 Elbasan Gramsh Seit Roçi FILE ROCI 351 21 11 1995 940 940 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetimi pronesie date 

03.02.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

940                      -                        -                   940.0                      -   3029                 940.0                      -                        -                        -   825,455

107



5563 264 31-08-1994 Elbasan Gramsh Nexhip Hasim Qefa NAIM QAFA 360 21 11 1995 2750 2750 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentaicionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

25.01.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

2750                      -                   500.0                      -                2,250.0 3029              2,750.0                      -                        -                        -   2,414,896

5564 284 31-08-1994 Elbasan Gramsh Xhemal Qefa Xhemal Qefa 356 21 11 1995 4053 4053 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

27.01.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

4053                      -                        -                4,053.0                      -   3029              4,053.0                      -                        -                        -   3,559,118

5565 394 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ramazan Kullolli QAZIM KULLOLLI 348 21 11 1995 3575 3575

Vertetim kadastral Nr.189 

Dt.20.01.1994 shprehet per 

parcela 69/1 3575m2 toke are.

3575                      -                3,575.0                      -                        -   3029              3,575.0                      -                        -                        -   3,139,365

5566 709 31-08-1994 Elbasan Gramsh Shaban Xhiro SHABAN XHARO 359 21 11 1995 476 476

Vertetim kadastral Nr.2513 

Dt.30.12.1994 shprehet per 

Parcela 22/2 600m2 truall dhe 

612m2 toke are. Vendimi nuk 

476                      -                   476.0                      -                        -   3778                 476.0                      -                        -                        -   417,997

5567 387 31-08-1994 Elbasan Gramsh Selim Rexhep Hoxha QEMAL HOXHA 355 21 11 1995 3000 3000

Vertetim kadastral Nr.721 

Dt.16.03.1994 shprehet per 

parcela 25/1 1000m2 truall. 

Parcela 25/3 500m2 toke are. 

3000              1,000.0              1,500.0                 500.0                      -   3778              3,000.0                      -                        -                        -   2,634,432

5568 695 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hamit Xharo HAMIT XHARO 353 21 11 1995 706 706

Vertetim kadastral Nr.2509 

Dt.30.12.1994 shprehet per 

Parcela 29/1 250m2 truall. 

Parcela 29/2 1000m2 toke are.

706                 250.0                 456.0                      -                        -   3778                 706.0                      -                        -                        -   619,970

5569 19 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Jemine Mehmet 

Bajrami
ARIF BAJRAMI 352 21 11 1995 1707 1707

Vertetim kadastral Nr.316 

Dt.03.02.1994 shprehet per 

parcelen 10/2 me siperfaqe 

5180m2 toke are.

1707                      -                1,707.0                      -                        -   3778              1,707.0                      -                        -                        -   1,498,992

5570 710 31-08-1994 Elbasan Gramsh Murat Kalem Buzdra HAJDAR BUZDRA 350 21 11 1995 3600 3600

Vertetim kadastral Nr.451 

Dt.21.02.1994 shprehet per 

Parcela 19/3 1311m2 toke are 

dhe 6714m2 toke e pafrytshme. 

3600                      -                3,600.0                      -                        -   3029              3,600.0                      -                        -                        -   3,161,318

5571 727 30-08-1994 Elbasan Gramsh Sefret Murat Koçi HYQMET KOCI 346 21 11 1995 16158 10615.8

Vertetim kadastral Nr.1610 

Dt.31.08.1994 shprehet per 

Parcela 71/8 8829m2 toke are, 

18780m2 livadh, 6216m2 

10615.8                      -                   615.8            10,000.0                      -   2167            10,615.8                      -                        -                        -   9,322,201

5572 418 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Ramazan Rexhep 

Hoxha
HAZIS HOXHA 354 21 11 1995 4550 4550

Vertetim kadastral Nr.720 

Dt.16.03.1994 shprehet per 

parcela 26/1 1000m2 truall, 

Parcela 26/4 500m2 toke are, 

4550              1,000.0              3,550.0                      -                        -   3778              4,550.0                      -                        -                        -   3,995,555

5573 154 20-03-1993 Korçë Devoll Zenel Pasholli Shpresa Pasholli 124 21 11 1995 1376 1376

VENDIM GJYKATE NR. 161, 

DT.11.4.1995 - NUK 

PERCAKTOHET.Referuar 

hartes Topo-25000v50-60-

1376            1,376.00                      -                        -                        -   1187            1,376.00                      -                        -                        -   2,951,520

5574 84 01-01-1901 Korçë Devoll Behije Karaskaj Behije Karaskaj 125 21 11 1995 285 194 91

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie 

18.08.1994, dt. 17.01.1994 

leshuar nga Arkivi Bilisht dhe 

194.00 dhe 

Parablerje:91.00
              285.00                      -                        -                        -   1187               285.00                      -                        -                        -   416,130

5575 1485 01-01-1901 TIRANE Tiranë Sefer Vogli QANIJE VOGLI 636 21 11 1995 1516 766 750

VERTETIMIT HIPOTEKOR 

NR. 200, DT. 1/9/1969, QE 

FLET PER 470.45 M² TRUALL, 

I CILI NUK IDENTIFIKOHET 

766 766 8150 750               750.00                      -                        -                        -   8150               750.00                      -                        -                        -   50,226,750

5576 257 13-10-1993 DURRES Durrës
Abdulla Bjedi, 

Shaban Bjedi
 1094 21 11 1995 48 48

Vertetim pronesie dt. 24.05.1994-

shtepi me 3 dhoma dhe nje 

kopesht me siperfaqe 304 m2.

48                 48.00                      -                        -                        -   8512                 48.00                      -                        -                        -   919,440

5577 88 27-07-1993 TIRANE Tiranë Shefkije Bozgo Astrit Bozgo 334 21 11 1995 270.74 263.04 7.7

Nr:424,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

Ref. dok. ligjor ne dosje dy 

vertetime pronesie dt. 8.6.1994 

leshuar nga Ipoteka Tirane dhe 

vertetim pronesie dt. 8.7.1993 

263.04 dhe 

Parablerje:7.70
              270.74                      -                        -                        -   8380               270.74                      -                        -                        -   -5,868,813

5578 352 01-01-1994 VLORE Konispol Dishat Hazbi Madani Petrit Sulejmani 81 21 11 1995 8000 4400 3600

vertetetim kadastral dt. 

22/3/1994, i ciliflet per nje 

siperfaqe toke bujqesore prej 

7500 m² dhe 500 m² truall - nuk 

4400 524 3876 1490 3600                      -                3,600.0                      -                        -   1490              3,600.0                      -                        -                        -   76,488

5579 535 01-01-1993 VLORE Finiq Fshati Sopik Thoma Qelemati Mico Qelemati 91 21 11 1995 1276 1176 100

Vertetimit te pronesise te leshuar 

ne date  8.10.93 referuar Nr. List 

Pronesie 110, Prona percaktohet 

si Ullishte.; Vertetimit te 

1176 1176 3488 100                      -                   100.0                      -                        -   3488                 100.0                      -                        -                        -   0

5580 489 01-01-1993 VLORE Konispol xarre Nikolla Adhami Spiro Adhami 87 21 11 1995 1125 510 615

dokument kadastral dt. 

19/8/1994,liste pronesia 34, - 

truall

510 510 3846 615               615.00                      -                        -                        -   3846               615.00                      -                        -                        -   125,460

5581 361 31-08-1994 Elbasan Gramsh Jonus Dalip Liçi KADRI LICI 349 21 11 1995 2168 2168

vertetim kadastral dt/ 8.2..1994 - 

nuk percaktohet pasi eshte pjese 

e parceles 30/2 e cila ka disa 

zera kadsatrale  (are, livadh, 

2168                      -                        -                2,168.0                      -   3029              2,168.0                      -                        -                        -   1,903,816

5582 490 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Sulejman Sejdin 

Xharo
FEJZO XHARO 358 21 11 1995 520 520 Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines.

Ne dosje nuk ndodhet asnje 

vertetim pronesie.
520                      -                   520.0                      -                        -   3778                 520.0                      -                        -                        -   

5583 655 13-02-1995 Korçë Devoll Ismail  Shahini  327 21 11 1995 945 330 275

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

22.10.1993 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: nuk mund 

330 330 2657 275                      -                        -                   275.0                      -   2657                 275.0                      -                        -                        -   847

5584 454 01-01-1996 VLORE Konispol Mursi Janulla Danga Qirjo Danga 107 21 11 1995 1280 1280

vertetim kadastral dt. 16.09.1993 

, i cili flet per toke bujqesore dhe 

nje sip. trualli prej 99 m² - nuk 

percaktohet pasi nuk 

1280                   99.0              1,181.0                      -                        -   2747              1,280.0                      -                        -                        -   132,108

5585 315 31-08-1994 Elbasan Gramsh Musa Hasim Qefa Sherif Qefa 361 21 11 1995 1074 1074
vertetim kadastral dt. 1.2.1994 , 

parcela 37/1-  kullote
1074                      -                        -                1,074.0                      -   3029              1,074.0                      -                        -                        -   943,127

5586 167 21-11-1995 GJIROKASTERTepelenë Shani Luzaj Shani Luzaj 167 21 11 1995 8388 8388

Prona eshte pozicionuar duke ju referuar hartave qe 

ndodhen ne dosje me vule nga zvrpp Tepelene.Prona 

rezulton me e  vogel ne harte se sa citon vendimi.
8388 0 8388 0 0 2613 0 8388 0 0

5587 79 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Pano  Benja Emilia Jani 169 22 11 1995 2000 1020 980

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 24.11.1993 i 

Seksionit te Kadastres Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

1020 1020 2434;2917 980                      -                   980.0                      -                        -   2434;2917                 980.0                      -                        -                        -   7,364

5588 168 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Tepelenë

Fshati 

Proganat
Hetem Novruz Qeni Hetem Novruz Qeni 168 22 11 1995 1210 1210

vertettim kadastral dt. 12/8/94- 

truall; vertettim kadastral dt. 

12/8/94- toke bujqesore

1210                 450.0                 760.0                      -                        -   3057                 760.0                 450.0                      -                        -   1,062,554

5589 217 20-11-1995 TIRANE Tiranë Riza Murati MERSIN MURATI 255 22 11 1995 4850 4850

vertetim kadastral dt. 

21.02.1994: 5 dy toke bujqesore 

dhe 4 dy ullinj

4850                      -                4,850.0                      -                        -   2105              4,850.0                      -                        -                        -   2,172,800

5590 207 01-01-1995 TIRANE Vorë Haxhi Sadik Ismaili ISMAILI SADIK 253 22 11 1995 14575 1012 9445.5

Vertetim pronesie Dt.10.10.1995 

shprehet per 21 dynym toke are. 

Me vendim gjykate Nr.1322 

Dt.13.03.1995 ka saktesuar 

1012 1012 2605 9445.5                      -                9,445.5                      -                        -   2605              9,445.5                      -                        -                        -   2,204,314

5591 2148 23-03-1994 TIRANE Tiranë
Mustafa Çela, Naile 

Çela
MUSTAFA ÇELA 641 22 11 1995 208 54 104 50

vertetim hipotekor nr. 168, dt. 

16/09/1966 - truall
54 54 8140

104.00 dhe 

Parablerje:50.00
              154.00                      -                        -                        -   8140               154.00                      -                        -                        -   3,660,696

5592 1592/1 18-01-1995 TIRANE Tiranë Rahim Lami XHEVDET LAMI 513 22 11 1995 270 77 193

Note transkripti nr.160, 

dt.15.09.1965.

Harta e vitit 1937-Truall

77 77 8140 193               193.00                      -                        -                        -   8140               193.00                      -                        -                        -   6,793,407

5593 2399 29-04-1994 TIRANE Tiranë Osman Pullazi OSMAN PULLAZI 503 22 11 1995 746 310 356 80

Nr:1381,Dt

:08-04-

2002,"Instit

ucioni:GJY

dokument hipotekornr. 15, dt. 

22/2/1948 - truall
310 310 8160

356.00 dhe 

Parablerje:80.00
              436.00                      -                        -                        -   8160               436.00                      -                        -                        -   23,840,964

5594 1249 11-11-1993 TIRANE Tiranë Musa  Gjylbegaj ZENIJE GJYLBEGU 511 22 11 1995 1404.5 52 1287.5 65

Vendimi krijon mbivendosje me vendimin nr. 531/1994 te 

ish KKKP Bashkia Tirane, ne emer te subjektit Shefqet 

Hatibi per nje siperfaqe prej 990 m2, nga keto 52 m2 bien 

tek siperfaqja per te cilen i eshte njohur e drejta e kthimit 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie dt. 21.07.1993 

nga Hipoteka Tirane konstatohet 

se: ne regjistrin hipotekor nr. 491 

52 52 8160
1287.50 dhe 

Parablerje:65.00
           1,352.50                      -                        -                        -   8160            1,352.50                      -                        -                        -   86,222,588

5595 1620 21-01-1994 TIRANE Tiranë Refi Kasimati REFI KASIMATI 502 22 11 1995 934 934

Nr:83,Dt:2

1-12-

2005,Instit

ucioni:KS

note transkripti ne baze te aktit 

publik nr.6432/3077, 

dt.22.12.1941

934               934.00                      -                        -                        -   8160               934.00                      -                        -                        -   52,573,046

5596 1649 10-08-1994 TIRANE Tiranë
Neire Kali, Qazim 

Bako
NAIRE KALI 592 22 11 1995 502 300 202

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

15.05.1992 leshuar nga Hipoteka 

Tiranes konstatohet se: ne 

300 300 8370 202               202.00                      -                        -                        -   8370               202.00                      -                        -                        -   13,527,738

5597 177 17-03-1994 VLORE Finiq Velahov Kosta Llambro Papa Kosta Papa 96 22 11 1995 2304 1725 375

ne baze te Vertetimit  te Seksioni 

te Kadastres Sarande leshuar me 

22.03.1994  referuar listes se 

pronesise 16. Toke are.; ne baze 

1725 1725 3724 375                      -                   375.0                      -                        -   3724                 375.0                      -                        -                        -   0

5598 160 01-01-1995 VLORE Finiq Fshati Koder Lipe   Josif Xhima Lipe   Josif Xhima 170 22 11 1995 702 702

Referuar seksionit kadastres 

tepelen dt26.08.1993 ne vitin 

1951 ne listen e pronave nr10 

eshte regjistruar are360m2 

702                      -                   702.0                      -                        -   2172                 702.0                      -                        -                        -   616,457

5599 42 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Hasan Guza Hasan Guza 97 22 11 1995 40 40 Vendimi i pashoqeruar me harte. 40 0 0 0 0 3369 0 0 0 0

5600 647 17-11-1994 Korçë Devoll Metush  Hoxha Metush  Hoxha 323 22 11 1995 2400 194 586

Harta ( skice nga kopmuna me firme te punonjesit te 

urbanistikes) e vendimit e paqarte nuk mund te 

pozicionohet prona.

vertetim arkivor , dt. 24.1.1994 

qe flet per nje truall me sip. 500 

m², sip e cila nuk identifikohet 

tek cila pjese e prones shtrihet 

194 194 3025 586                      -                        -                   586.0                      -   3025                 586.0                      -                        -                        -   13,331

5601 26 31-08-1994 DIBER Mat Mustafa Pali Petrit Pali 9 22 11 1995 11000 5423 0 5572

Subjetki e ka humbur te drejten e parablerjes

Nga dokumentat e pronesise dhe hartografike ne dosje 

5423 5423 3959;1326

0 dhe 

Parablerje:5572.

00

                     -                5,572.0                      -                        -   3959;1326              5,572.0                      -                        -                        -   -4,504,448

5602 49 17-06-1994 Berat Skrapar VERZHEZH Ilias Kapllani Çerçiz Kapllani 17 23 11 1995 1468 0 1468 Vendimi i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 518 date 17.06.1994 i 

Gjykates se Rrethit Skrapar 

konstatohet se: zeri kadastral i 

0 dhe 

Parablerje:1468.

00

                     -                1,468.0                      -                        -   3756              1,468.0                      -                        -                        -   0

5603 5336 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj Fshati Buz Bilo Adem Zaçe Bilo Adem Zaçe 171 23 11 1995 13983 5000

vertetim kadastral dt. 23/8/1994-  

toke bujqesore
5000                      -                5,000.0                      -                        -   1335              5,000.0                      -                        -                        -   4,390,720

5604 5338 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Fshati Nivice Tasim  Shehu 173 23 11 1995 595 595

Referuar vertetimi seksioni 

kadastres tepelen dt13.04.1994 

se ne vitin 1951 ne listen e 

pronave nr109 480m2 are 

595                      -                   595.0                      -                        -   2807                 595.0                      -                        -                        -   522,496

5605 5337 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Fshati Gosmar Hethem  Cela Haxhi  Cela 172 23 11 1995 2215 2215

Referuar vertetimit zyra 

kadastres tepelen dt25.08.1993 

regjistrim i vitit 1952 nr34 baçe 

(Are) 1595m2 Kopeshte (truall) 

2215                 620.0              1,595.0                      -                        -   1913              2,215.0                      -                        -                        -   1,945,089

5606 177 01-01-1994 Korçë Pogradec Piro Gusha  358 23 11 1995 18580 5947 0 3104
Nuk percaktohet se ku bie parablerja tek kthimi apo 

kompensimi.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 994 date 

28.09.1994 i Gjykates se Rrethit 

Pogradec dhe vertetim nr. 416/1 

5947 5947 3745;8581

0 dhe 

Parablerje:3104.

00

                     -                3,104.0                      -                        -   3745;8581              3,104.0                      -                        -                        -   -60,652,185

5607 164 01-01-1994 Korçë Pogradec POGRADEC Sandri Mile SANDRI MILE 360 23 11 1995 2965 990 1975

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 217 date 

21.02.199 i Gjykates se Rrethit 

Pogradec konstatohet se: nuk 

990 990 3745;8581 1975                      -                1,975.0                      -                        -   3745;8581              1,975.0                      -                        -                        -   1,052,372

5608 130 17-11-1995 Lezhë Lezhë Skenderbeg  
Bardhyl Kosova, Kije 

Kosova
Zenel Kosova 116 23 11 1995 237 237

Nr:416,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

note transkripti, 1969: shtepi; 

Note transkripti 1969: shtepi
237               237.00                      -                        -                        -   8631               237.00                      -                        -                        -   -1,582,893

5609 94 18-07-1995 SHKODER Pukë Puke  Pjetër Doka Mark Pjeter Doka 48 23 11 1995 1186 1186 sipas hartes se viteve 50-60 1186                      -                1,186.0                      -                        -   2150              1,186.0                      -                        -                        -   118,600

5610 366 31-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Hajmel  Frrok   Mark Marku Ndoc Preke Simoni 372 23 11 1995 2100 2100

ne vertetimin e pronesise te 

ndodhur viti 1947 ne dosje ka 

zera kadastral te ndryshem dhe 

nuk mund te percaktohet zeri i 

2100                      -                2,100.0                      -                        -   1920              2,100.0                      -                        -                        -   567,000

5611 193 01-01-1901 SHKODER Shkodër Hot I ri  Lule Dushkja
Luke Marash 

Dushoviq
373 23 11 1995 342 342

vertetim bazuar ne rregjistrin 

kadastral date 13.09.1947,te 

komunes Hot i Ri,fleta 50.

342               342.00                      -                        -                        -   1965               342.00                      -                        -                        -   118,332

5612 319 30-08-1994 SHKODER Vau i Dejës LacVau Dejes  Zef   Palok Jakaj Zef Palok Jakaj 374 23 11 1995 11400 5000 6400

vertetim pronesie dt.20.06.1994 

e vitit 1947, toke are 17 dynym 

etj..

5000 5000 2363;8598 6400                      -                6,400.0                      -                        -   2363;8598              6,400.0                      -                        -                        -   1,613,000

5613 2538 13-07-1994 TIRANE Tiranë
Daut Hyka, Ibrahim  

Hyka
AMIR HYKA 529 23 11 1995 2009 1439 570

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

15.12.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: nuk mund 

1439 1439 8150 570               570.00                      -                        -                        -   8150               570.00                      -                        -                        -   38,172,330

5614 2556 18-07-1994 TIRANE Tiranë
Areti Mantho At-

Stathi
ARETI MANTHOS 522 23 11 1995 28.74 28.74

Nr:14,Dt:3

0-03-

2001,Instit

ucioni:KK

DOKUMENT SHPRONESIMI 

NR. 53, DT. 31/3/1977 - 

TRUALL; DOKUMENT 

HIPOTEKOR NR. 321, DT. 

28.74                 28.74                      -                        -                        -   8150                 28.74                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

108



5615 2335 01-04-1994 TIRANE Tiranë Xhavit Fagu XHAVIT FAGU 530 23 11 1995 174 72 102
vertetim pronesie nr.45 

dt.05.02.1977
72 72 8150 102               102.00                      -                        -                        -   8150               102.00                      -                        -                        -   6,830,838

5616 834 11-10-1993 TIRANE Tiranë Halil Piciri NADIRE PICIRI 339 23 11 1995 281.5 22 259.5

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 15.11.1995 leshuar 

nga Hipoteka Tirane dhe Akt 

Njoftuni Zotnimi nr. 17 date 

22 22 8250 259.5               259.50                      -                        -                        -   8250               259.50                      -                        -                        -   7,988,189

5617 1641 24-01-1994 TIRANE Tiranë Xhaferr Shkembi
XHAFERR 

SHKEMBI
341 23 11 1995 1269.2 459 636.2 174

Vertetim pronesie nr.162 date 

07.03.1939; 
459 459 8270

636.20 dhe 

Parablerje:174.0

0

              810.20                      -                        -                        -   8270               810.20                      -                        -                        -   42,605,678

5618 290 10-08-1993 TIRANE Tiranë Muharrem  Vllanasi
MUHARREM 

VLANASI
345 23 11 1995 861 861

Nr:13,Dt:2

4-12-

2006,Instit

ucioni:AK

vertetimi i pronesise shprehet per 

truall.; 
861               861.00                      -                        -                        -   8270               861.00                      -                        -                        -   48,642,309

5619 2133 22-03-1994 TIRANE Tiranë Ndoc Jakova MARK JAKOVA 347 23 11 1995 800 800

Nr:380,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 09.03.1994 leshuar 

nga Hipoteka Tirane konstatohet 

se: nuk mund te percaktohet zeri 

800               800.00                      -                        -                        -   8270               800.00                      -                        -                        -   17,575,200

5620 853 13-10-1993 TIRANE Tiranë Bajram Pustina YLBER PUSTINA 342 23 11 1995 912 912

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 104, DT. 16/02/1944 - 

FLET PER TRUALL, KALUAR 

NE FAVOR TE SHTETIT ME 

912               912.00                      -                        -                        -   8270               912.00                      -                        -                        -   61,075,728

5621 1043 28-10-1993 TIRANE Tiranë Minella  Noçka THEOFAN NOÇKA 346 23 11 1995 552.06 552.1

Note notimi nr. 88/1944-parcele 

trualli me nr.393, ndodhur ne 

Lagjen Tirana  e re.

552.1               552.06                      -                        -                        -   8270               552.06                      -                        -                        -   36,970,906

5622 1422 14-12-1993 TIRANE Tiranë Rustem  Kerni RUSTEM KERNI 338 23 11 1995 164.4 164.4

Nr:397,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

DOKUMENT HIPOTEKOR -

TRUALL
164.4               164.40                      -                        -                        -   8350               164.40                      -                        -                        -   -8,670,296

5623 50 25-01-1994 TIRANE Tiranë Sulejman Saldaja 520 23 11 1995 1100 1100

Nr:539,Dt:

30-04-

1996,Instit

ucioni:KK

; DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 1316/54, DT. 17.11/1928 - 

TRUALL

1100            1,100.00                      -                        -                        -   8360            1,100.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

5624 2002 11-03-1994 TIRANE Tiranë Hafiz Mehmet Bllaka 336 23 11 1995 55.1 385.9
dokument hipotekor nr. 647, dt. 

23.09.1959 - truall
55.1 55.1 8380 385.9               385.90                      -                        -                        -   8380               385.90                      -                        -                        -   25,843,337

5625 2161 23-03-1994 TIRANE Tiranë Hafsa Cecja ZYDI ÇEÇJA 340 23 11 1995 179.46 111.83 33.25 34.38

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

24.02.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

111.83 111.83 8380
33.25 dhe 

Parablerje:34.38
                67.63                      -                        -                        -   8380                 67.63                      -                        -                        -   2,226,719

5626 2060 17-03-1994 TIRANE Tiranë Ludovik Banda IRINI BANDA 348 23 11 1995 116.3 116.3
Note transkriptimi nr.506, 

dt.19.12.1946-Truall
116.3               116.30                      -                        -                        -   8380               116.30                      -                        -                        -   7,788,495

5627 1973 10-03-1994 TIRANE Tiranë Shemsi  Hajro 
XHEMILE 

MENZELXHIU
344 23 11 1995 672 135 537

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

01.03.1994 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: ne 

135 135 8260 537               537.00                      -                        -                        -   8260               537.00                      -                        -                        -   16,530,471

5628 167 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë Bido Malo Lulushe Haxhi 166 23 11 1995 1250 352 898

Referuar vertetimit kadastral dt. 

28.10.1993 figurojn 1000 m2 

truall dhe 250 m2 kopesht.

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

352 352 1464 898               898.00                      -                        -                        -   1464               898.00                      -                        -                        -   1,425,126

5629 39 01-01-1993 VLORE Delvinë Delvinë Eftiha Xhimo Eftiqia Xhino 162 23 11 1995 140 39 101

Vendim nr. 163, dt. 12.05.1995 

nga Gjykata e Rrethi Delvine: 

dyqan 140 m2

39 39 1464 101               101.00                      -                        -                        -   1464               101.00                      -                        -                        -   160,287

5630 16 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë Sulo Dizdari Bastri Dizdari 174 23 11 1995 10120 10120
Zeri Kadastral nuk percaktohet  

nga Harta Topo-25000 V.50-60.
10120                      -              10,120.0                      -                        -   3248            10,120.0                      -                        -                        -   890,560

5631 149 01-01-1994 VLORE Delvinë Rusan Selfo  Habili Selfo Habili 165 23 11 1995 900 900
zeri kadastral eshte truall 

referuar hartes se vitit 1937
900               900.00                      -                        -                        -   3248               900.00                      -                        -                        -   135,000

5632 54 04-03-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Elez Haxhija Shyqyri Haxhia 115 23 11 1995 104 104

Vertetim leshuar nga Keshilli 

Rrethit date 30.09.1993, Vendim 

Komiteti Ekzekutiv nr.58 date 

21.05.1979, veshte shpronesuar 

104               104.00                      -                        -                        -   8631               104.00                      -                        -                        -   885,144

5633 48 23-06-1994 Berat Skrapar Dhores Hazis  Hysko HAZIS HYSKO 16 23 11 1995 350 0 350

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje, vendim 

nr.542, dt.23.6.1994 mga 

Gjykaya figuron nder te tjera 

0 dhe 

Parablerje:350.0

0

                     -                   350.0                      -                        -   1485                 350.0                      -                        -                        -   0

5634 46 01-01-1995 Berat Poliçan Syrja Bajraktari Syrja Bajraktari 19 23 11 1995 2700 4630 22370 Sipas vendimit te komisionit; 4630 4630 2080;3019 22370                      -              21,370.0                      -                1,000.0 2080;3019            22,370.0                      -                        -                        -   2,405,540

5635 88 01-01-1996 Korçë Devoll Dervish  Musa  329 23 11 1995 2786 25 2764 Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines.

Referuar hartes I.GJ.F te vitit 

1941 zeri i origjines toke 

bujqesore.; Referuar 

dokumentacionit ligjor qe gjendet 

25 25 2589 2764                      -                2,764.0                      -                        -   2589              2,764.0                      -                        -                        -   459,952

5636 163 01-01-1994 Korçë Devoll Shefki Spaho Myqereme Spaho 333 23 11 1995 2180 340 1840
harta skice nga komuna, konfirmuar nga punonjesi i 

seksionit urbanistik.

vertetime arkivore nr. 1750, dt. 

8.11.1993 -  nuk percaktohet 

pasi flet per sip. toke pa cilesuar 

zerin kadastral.Harta e vendimit 

340 340 3544 1840                      -                        -                1,840.0                      -   3544              1,840.0                      -                        -                        -   63,980

5637 371 01-01-1994 Korçë Devoll Sul
Myhyri Perona, Riza 

Hysen Perona
Herjat, Aishe Perona 328 23 11 1995 5070 3820 1250

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie 28.03.1994 nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: per 

siperfaqen 600 m2 zeri kadastral 

3820 3820 3544 1250                 600.0                      -                   650.0                      -   3544              1,250.0                      -                        -                        -   129,058

5638 197 01-01-1994 Korçë Devoll Zicisht Thimi Petro Samara Dhimiter Samara 331 23 11 1995 380 380

Referuar dok. ligjor ne dosje 

vertetim pronesie date 

12.07.1993 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres konstatohet se: nuk 

380                      -                        -                   380.0                      -   3938                 380.0                      -                        -                        -   31,540

5639 500 20-11-1995 SHKODER Shkodër
Fshati Rrenc 

Gur I Zi
Mark Tish Peniku Mati Mark Peniku 371 23 11 1995 990 0

Subjekti i ka humbur e drejta e parablerjes 
U njihet e drejta e parablerjes e 

ish pronave por nuk eshte 

shprehur sa eshte siperfaqa.

Zeri Kadastral nuk percaktohet 

0 0 0 0 0 3168 0 0 0 0

5640 95 20-04-1995 SHKODER Fushë Arrëz  Mezi  Gjelosh Gjon Bala Gjelosh Bala 49 23 11 1995 2261 2261

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines pershkak se 

perbehet nga disa zera kadatral ne baze te List Pronesise 

nr. 38. 
2261                      -                        -                2,261.0                      -   2681              2,261.0                      -                        -                        -   187,663

5641 1246 11-11-1993 TIRANE Tiranë Beqir  Kokoçani ZIJA KOKOCANI 349 23 11 1995 201 201

Nr:299,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

Krijon mbivendosje me subjektin Shyqyri Vogli me 

vendim nr.45 dt.18.05.1995.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

28.04.1993 nga Hipoteka Tirane, 

konstatohet se: ne regjistrin 

201 201 0 0 0 8380 201 0 0 0 -10,539,231

5642 185 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë Estref  Shameti Ervehe Shameti 172 23 11 1995 7928 564 6236

Ne harte eshte pasqyruar siperfaqja totale e cila perfshin 

edhe pronen e trajtuar me vendimin nr.173 

date.23.11.1995 ne emer te Alush Dizdari. Ne harte nuk 

jane specifikuar siperfaqet perkatese per secilin vendim.

Referuar hartes IGJF-41 zeri 

kadastral i origjines toke 

bujqesore.; Ne dosje ndodhet i 

administruar dokumentacioni si 

564 564 3248 6236                      -                6,236.0                      -                        -   3248              6,236.0                      -                        -                        -   

5643 184 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë Alush  Dizdari Lumturi Dizdari 173 23 11 1995 11208 564 9516

Ne harte eshte pasqyruar siperfaqja totale e cila perfshin 

edhe pronen e trajtuar me vendimin nr.172 

date.23.11.1995 . Ne harte nuk jane specifikuar siperfaqet 

perkatese per secilin vendim.

Referuar hartes IGJF-41 zeri 

kadastral i origjines toke 

bujqesore.; Ne dosje ndodhet i 

administruar si dokument 

564 564 3248 9516                      -                9,516.0                      -                        -   3248              9,516.0                      -                        -                        -   

5644 38 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvinë Kosta Xhimo Enerjeta Thano 169 23 11 1995 400 400

Referuar vertetimit te pronesise 

nga radhori i transkriptimeve te 

vitit 1958 figuron ne emer te 

Kosta Jorgo Xhimo dy shtepi te 

400 400 0 0 0 1464 400 0 0 0 634,800

5645 84 01-01-1994 VLORE Delvinë Rusan Ali Bektashi Petrit Bektashi 171 23 11 1995 4814 4814
Ne dosje ndodhet vetem harte pretenduese ne cilesine  e 

fotokopjes.

Referuar dokumentacionit te 

pronesise te administruar ne 

dosje nuk mund te percasktohet 

zeri kadastral i origjines se 

4814                      -                        -                        -                        -   3248              4,814.0                      -                        -                        -   

5646 1071 16-08-1994 Korçë Korçë Korce Ismail Lika Abduraman  Lika 1197 24 11 1995 126.86 126.86 MBIVENDOSJE ME KOLI CACI ME 57 m

Vertetim i faktit juridik te 

pronesise Vendim i gjykates se 

Rrethit Korce nr 1385

dt.28.07.1994. 

126.86               126.86                      -                        -                        -   8564               126.86                      -                        -                        -   1,083,004

5647 507 10-11-1993 Korçë Korçë Korce Kristaq Kosturi  1189 24 11 1995 8145 460 7685

Akt njoftuni nr.672 prot, date 

20.07.1933-are.

; Akt njoftuni nr.672 prot, date 

20.07.1933-are.

460 460 8562;1101 7685                      -                7,685.0                      -                        -   8562;1101              7,685.0                      -                        -                        -   6,546,838

5648 279 11-03-1994 Elbasan Elbasan Qazim Veli Xhepa XHEMAL XHEPA 279/4 24 11 1995 6000 4200 1800

Nr:279/12,

Dt:02-10-

1996,Instit

ucioni:KK

Note transkriptimi nr.12 rendor 

426 dt. 10.08.1994, are

4200.00 dhe 

Parablerje:1800.

00

                     -                6,000.0                      -                        -   1785;8525              6,000.0                      -                        -                        -   5,960,640

5649 577 07-02-1995 Elbasan Elbasan BAJRAM  DOKLE  577/2 24 11 1995 605 605
vertetim pronesie nr.215 

dt.20.04.1994. truall
605               605.00                      -                        -                        -   8524               605.00                      -                        -                        -   8,381,670

5650 614 22-11-1995 Elbasan Elbasan AVDI  SALLA MAHMUT SALA 614/2 24 11 1995 5000 5000

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nuk mund te 

papercaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

5000                      -                5,000.0                      -                        -   1785;8525              5,000.0                      -                        -                        -   7,096,000

5651 414 31-03-1994 Fier Fier 29 Nëntori Mithat  Gurga Ali Gurga 245 24 11 1995 1350 1350

dosja eshte djegur dhe 

dokumentacioni eshte sjell nga 

subjekti por vendimi nr.245 

dt.24.11.1995 ka nderhyrje 

1350            1,350.00                      -                        -                        -   8533            1,350.00                      -                        -                        -   14,885,100

5652 124 01-01-1993 Fier Fier 29 Nentori Pandeli Kulari Pandeli Kulari 211 24 11 1995 525 525

vertetim pronesie nr.49 

dt.27.2.1986 shpronesuar banese 

dhe peme frutore

525               525.00                      -                        -                        -   8533               525.00                      -                        -                        -   5,788,650

5653 349 01-01-1994 Korçë Devoll Poloske Ylli  Poloska Ylli Poloska 332 24 11 1995 480 480

VERTETIM PRONESIE 

ARKIVOR NR. 1180 PROT., 

DT. 25.10.1993 - TRUALL

480               480.00                      -                        -                        -   3024               480.00                      -                        -                        -   165,120

5654 1264 13-12-1994 Korçë Korçë Korce Asllan Bejko Gjyle Hodo 1188 24 11 1995 147.6 147.6

Vendim gjykate Nr.2193 

Dt.14.12.1994 shprehet per 

shtepi.

147.6               147.60                      -                        -                        -   8561               147.60                      -                        -                        -   1,260,061

5655 891 28-03-1994 Korçë Korçë Korce 
Ilo Kinolli, Theofani 

Poçari
Angjelina Poçari 1186 24 11 1995 26120 2990 11322

Vertetim pronesie nr.58/10 

dt.21.01.1936, are.

Kjo siperfaqe i njihet ne pronesi 

Theofani Pocarit.; Kjo siperfaqe 

2990 2990 1403;8561 11322                      -              11,322.0                      -                        -   1403;8561            11,322.0                      -                        -                        -   7,142,928

5656 439 01-11-1993 Korçë Korçë Korçe

Izmini Lako, Jani 

Germenji, Kristaq 

Lako, Marjanthi Lako

Mishel Cico 1181 24 11 1995 568 183 385

Prona per Kristaq Lako. 

Vertetim pronesie Nr.501/21 

Dt.11.10.1950 leshuar me 

30.06.1993 shprehet per nje 

183 183 8562 385               385.00                      -                        -                        -   8561               385.00                      -                        -                        -   3,286,745

5657 917 31-03-1994 Korçë Korçë Korçe Foti Mitezi Meri Kasuli 1183 24 11 1995 123 123

Vertetim pronesie Nr.32 

Dt.12.1932 dhe Nr.739/24 

Dt.28.09.1993 shprehen per nje 

godine me 2 dyqane. Ne vendim 

123               123.00                      -                        -                        -   8561               123.00                      -                        -                        -   1,050,051

5658 1031 26-07-1994 Korçë Korçë Korce Rushit Nallbani Sadik Morava 1192 24 11 1995 34 34

Vendim gjykate Nr.743 

Dt.21.04.1994 shprehet per nje 

shtepi banimi.

34                 34.00                      -                        -                        -   8563                 34.00                      -                        -                        -   256,190

5659 1271 27-03-1995 Korçë Korçë Korçe Myftar Myftari Myftar Myftari 1193 24 11 1995 6000 3304 2696

Referuar hartes se vitit 37-38, 

toke bujqesore.; Vendim gjykate 

Nr.372 Dt.16.02.1995 bazuar ne 

deshmitar.Referuar hartes se vitit 

3304 3304 8562;8563;2631 2696                      -                2,696.0                      -                        -   8563;8561;2631              2,696.0                      -                        -                        -   0

5660 1209 31-08-1994 Korçë Korçë Korce 

Dhimitri Ziko, 

Limjadha Ziko, 

Marika Ziko

Gjergji Terezi 1184 24 11 1995 3000 2831 169

Vertetim pronesie Nr.320/18 

Dt.12.07.1943 leshuar ne 

Dt.02.09.1993 shprehet per 3 

dynym are.

2831.00 dhe 

Parablerje:169.0

0

                     -                3,000.0                      -                        -   1403;8564              3,000.0                      -                        -                        -   2,416,825

5661 1190 30-08-1994 Korçë Korçë Korce Kosta Fundo Kristaq Bimbli 1195 24 11 1995 1764 1764
Prona mbivendoset ne masen 220m2 me vendimin nr.891 

dt.16.06.1995 Nikolla Strati

Vertetim pronesie nr.292/10 

Dt.18.05.1936 leshuar ne 

Dt.25.08.1993 shprehet per 1/4 

pjese e pandare te nje are.

1764                      -                1,764.0                      -                        -   1403;8561              1,764.0                      -                        -                        -   1,505,927

5662 938 04-05-1994 Korçë Korçë Korçe
Reshat  Halil Bej 

Qafzezi
Petrit Qafzezi 1180 24 11 1995 244 205.5 38.5

Vertetim pronesie Nr.1 Dt.Gusht 

1993 gjysem shtepie.; Vertetim 

pronesie Nr.1 Dt.Gusht 1993 

gjysem shtepie.

205.5 205.5 8564 38.5                 38.50                      -                        -                        -   8564                 38.50                      -                        -                        -   328,675

5663 1136 26-08-1994 Korçë Korçë Korçe Zihni Sheme Mirdash Damjaneci 1185 24 11 1995 112 112

Vertetim pronesie Nr.330/16 

leshuar me Dt.03.11.1993 

shprehet per 14/18 pjese te nje 

shtepie.

112               112.00                      -                        -                        -   8564               112.00                      -                        -                        -   956,144

5664 107 01-01-1994 DURRES Durrës Katundi i Ri Muharrem Zenuni Nimete Ceka 97 24 11 1995 5000 5000
sipas hartes se vitit 1937 

shk.1:50000
5000                      -              5,000.00                      -                        -   2117            5,000.00                      -                        -                        -   1,780,000

5665 1301 28-11-1994 SHKODER Shkodër Hysen Mackiqi
Trashegimtaret 

Mackaj
862 24 11 1995 1068 828 240

vertetim pronesie 107 

dt.03.08.1955, shtepi

vertetim pronesie 113 

dt.13.04.1955, shtepi

828.00 dhe 

Parablerje:240.0

0

           1,068.00                      -                        -                        -   8592            1,068.00                      -                        -                        -   10,120,644

5666 435 03-12-1993 SHKODER Shkodër Fadil  Ashikja Fatmir Fadil Ashikja 855 24 11 1995 2340 2340

Nr:385,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

referuar vertetimit pronesis Nr 

238 dt04.12.1976 shtepi truall.; 
2340            2,340.00                      -                        -                        -   8592            2,340.00                      -                        -                        -   25,601,820
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5667 954 31-05-1994 SHKODER Shkodër Nazmi  Mandija Halil Mandija 831 24 11 1995 11588 412 11176
Note Traskriptimi nr. 380  nr.  5 

shtator 1931, Toke Buke.

412.00 dhe 

Parablerje:11176

.00

                     -              11,588.0                      -                        -   8592;1495            11,588.0                      -                        -                        -   503,588

5668 1050 29-10-1993 TIRANE Tiranë Musa Vathi BESIM VATHI 638 24 11 1995 42.2 42.2 0 42.2 42.2 0                      -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -   0

5669 1744 11-02-1994 TIRANE Tiranë
Semiha  Mancaku, 

Sulltane  Zhyrba
SEMIHA SHYRBA 536 24 11 1995 122 24 98

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

20.01.1994 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: ne 

24 24 8140 98                 98.00                      -                        -                        -   8140                 98.00                      -                        -                        -   3,449,502

5670 1570 14-01-1994 TIRANE Tiranë Jusuf Gjata GEZIM GJATA 349 24 11 1995 10063 1797.5 0 6877

vertetimi i ponesise ne te cilin 

bazohet vendimi nuk ndodhet ne 

dosje nuk mund te percaktohet 

zeri i orijines; referuar hartes se 

1797.5 1797.5 8340;3993

0 dhe 

Parablerje:6877.

00

                     -                6,877.0                      -                        -   8340;3993              6,877.0                      -                        -                        -   -53,403,725

5671 1035 28-10-1993 TIRANE Tiranë Xhavit  Hyka XHAVIT HYKA 571 24 11 1995 124 124

Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.21, dt.03.02.1965: 

Nje shtepi ne lagjen Ali Demi i 

perbere nga nje dhome + 1 

124               124.00                      -                        -                        -   8150               124.00                      -                        -                        -   8,304,156

5672 1657 26-01-1994 TIRANE Tiranë
Atif Kadilli, Lule  

Sinani
ATIF KADILLI 525 24 11 1995 130 0 130

dokument hipotekor nr, 

301,dt.7/9/1957, AKT 

SHPRONESIM NR. 54, 

DT.26/3/1985- truall.

0 dhe 

Parablerje:130.0

0

              130.00                      -                        -                        -   8150               130.00                      -                        -                        -   0

5673 1762 15-02-1994 TIRANE Tiranë Haxhi Petrela GEZIM PETRELA 348 24 11 1995 4590 1569 2771 250

Ref. dok. ligjor vertetim pronesie 

dt 30.10.1991 nga Hipoteka 

Tiranes konstatohet se: ne 

regjistrin hipotekor nr. 295 dt 

1569 1569 8350

2771.00 dhe 

Parablerje:250.0

0

           3,021.00                      -                        -                        -   8350            3,021.00                      -                        -                        -   185,571,099

5674 322 11-11-2008 DURRES Durrës Xhafzotaj Prena Sokoli Terezina Lleshi 100 24 11 1995 3000 3000

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines.

3000                      -                3,000.0                      -                        -   2574              3,000.0                      -                        -                        -   681,000

5675 112 28-03-1995 DURRES Krujë Pal Muça  108 24 11 1995 10540 8350 2190

Dokument Kadastral i vitit 1951, 

nuk precaktohet pasi ka disa 

zera kadastrale (ARE 

PEMISHTE TRUALL) dhe nuk 

8350 8350 2577 2190                      -                        -                2,190.0                      -   2577              2,190.0                      -                        -                        -   0

5676 1087 22-08-1994 Korçë Korçë Korce 

Jovan Ilo Floriri, Sotir 

Ilo Floriri, Viktori Ilo 

Floriri

Robert Floriri 1194 24 11 1995 120 120 Mbivendosje orej 24 m2 me Sotir Ilo Floriri vendim 68 dt 

13/06/2003

Vertetim pronesi date 20.4.1992 

nr nr. 444/4 date 12.5.1932 

figuron e regjistruar nje shtepi

120 120 0 0 0 8562 120 0 0 0 1,086,600

5677 773 15-03-1994 Korçë Korçë Korçe Safet Sako Lushe Sako 1179 24 11 1995 30 30

Vendimi i Gjykates se Rrethit Korce nr. 2765 date 

31.10.1995 ndodhet ne cilesin e fotokopjes duhet 

origjinali. 

Vendimi i Gjykates se Rrethit 

Korce nr. 2765 date 31.10.1995, 

Banese.

30 30 0 0 0 8564 30 0 0 0 256,110

5678 296 20-07-1994 TIRANE Kavajë Murat Qerosi REXHEP QEROSI 341 24 11 1995 4181 3270 911

Referuar hartes IGJF-41 zeri 

kadastral i origjines toke 

bujqesore.; Referuar hartes IGJF-

41 zeri kadastral i origjines toke 

3270 1072 2000 2721;8552 911                 383.0                 528.0                      -                        -   2721;8552                 911.0                      -                        -                        -   1,892,071

5679 1901 02-03-1994 TIRANE Tiranë Erifili Luçi ERIFILI LUÇI 747 25 11 1995 968 602 366

Note transkripti nr. 12251, 

dt.16.09.1957: nje siperfaqe 

truall 967.74 m2, ndodhur ne 

Lagjen Ali Demi.

602 602 8150 366               366.00                      -                        -                        -   8150               366.00                      -                        -                        -   24,510,654

5680 279 01-01-1994 VLORE Delvinë Tatezot Ahmet Lesko Qani Lesko 199 25 11 1995 570 508 62

vertetim kadastral dt. 30.08.1994-

parcela 72/3- kopesht 250 m2.

Referuar hartes IGJF-41 zeri 

508 320 188 3567 62                      -                     62.0                      -                        -   3567                   62.0                      -                        -                        -   0

5681 1053 29-10-1993 TIRANE Tiranë Mehmet Ndroqi SHPETIM NDROQI 595 26 11 1995 160 17.5 142.5

NOTE TRANSKRIPTIMI NR. 

119, DT. 21/5/1969 -  TRUALL 

( SHTEPI ME OBORR).

17.5 17.5 8150 142.5               142.50                      -                        -                        -   8150               142.50                      -                        -                        -   9,543,083

5682 146 01-01-1995 DIBER Bulqizë Fadil Shehu
MUSTAFA E FADIL 

HAJREDIN SHEHU
119 27 11 1995 739 739 Mungon harta e vendimit

Referuar dokumentit kadastral te 

vitit 1952 te fshatit Zerqan 

figuron nje siperfaqr are me 

emertimin  Ara e Sul Hases

739                      -                   739.0                      -                        -   3906                 739.0                      -                        -                        -   

5683 14 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Libohovë Asqeri Rustemi Asqeri Rustemi 50 27 11 1995 2616 2092 524

dokument arkivor nr. 564/1, dt. 

25/7/1994 - toke bujqesore; 

dokument arkivor nr. 564/1, dt. 

25/7/1994 -kullote; dokument 

2092 210 1530 352 2444;2359 524               524.00                      -                        -                        -   2444               524.00                      -                        -                        -   -2,383,916

5684 406 01-01-1994 Korçë Devoll Xhuma Imaku Xhuma Imaku 339 27 11 1995 486 486

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 07.12.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines ka qene toke 

486               486.00                      -                        -                        -   3024               486.00                      -                        -                        -   167,184

5685 204 23-03-1994 TIRANE Kavajë Ethem Dervishi Ethem Dervishi 1174 27 11 1995 137 137

Nr:59,Dt:2

7-12-

2006,Instit

ucioni:AK

137               137.00                      -                        -                        -   8551               137.00                      -                        -                        -   -1,172,172

5686 1285 17-11-1993 TIRANE Tiranë Hysen Allkoçi ILIR ALLKOÇI 535 27 11 1995 195.7 100 95.7

Ref. dok. ligjor vertetim pronesie 

date 21.11.1995 Hipoteka Tirane 

dhe vertetim pronesie date 

17.03.1994 leshuar po nga 

100 100 8140 95.7                 95.70                      -                        -                        -   8140                 95.70                      -                        -                        -   3,368,544

5687 2095 01-01-1901 TIRANE Tiranë Ali Rrahmani GANI RRAHMANI 528 27 11 1995 56.3 56.3
dokument hipotekor nr. 180, dt. 

15/08/1964, flet per truall.
56.3                 56.30                      -                        -                        -   8150                 56.30                      -                        -                        -   3,770,355

5688 2489 24-06-1994 TIRANE Tiranë Ramadan Krasnica
RAMADAN 

KRASNICA
657 27 11 1995 181 90 91

vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr. 672, dt. 

10.10.1960: shtepi prej dy 

dhomash+ depo e bodrum.; 

90 90 8150 91                 91.00                      -                        -                        -   8150                 91.00                      -                        -                        -   6,094,179

5689 1087 01-11-1993 TIRANE Tiranë

Ahmet Shyti, Shefki  

Zëmblaku, Xhaferr 

Meja

SEFER ZEMBLAKU 527 27 11 1995 1401.8 1401.8

Nr:269,Dt:

11-02-

2000,"Instit

ucioni:GJY

vertetim nga regjistri hipotekor 

nr.731, dt.10/10/1938; Vertetim 

nga regjistri hipotekor nr.731, 

dt.10/10/1938: hotel 20 dhoma 

1401.8            1,401.80                      -                        -                        -   8150            1,401.80                      -                        -                        -   93,877,144

5690 2000 11-03-1994 TIRANE Tiranë Sefer Rapi (Plepi)
SEFER RAPI 

(PLEPI)
540 27 11 1995 208.5 72 136.5

Vertetim pronesie nr.22 dt. 

10.02.1967 ka pasur ne pronesi 

nje shtepi

72 72 8160 136.5               136.50                      -                        -                        -   8160;8150               136.50                      -                        -                        -   9,141,269

5691 86 29-08-1994 DIBER Bulqizë Selvie Selimaj
SELVIE TAHIR 

SELIMAJ
118 27 11 1995 1245 1173 72

Vertetim pronesi date 26.4.1994; 

Vertetim pronesi date 26.4.94

1173.00 dhe 

Parablerje:72.00
             1,173.0                   72.0                      -                        -   3628              1,245.0                      -                        -                        -   129,030

5692 272 01-01-1901 Korçë Devoll Poloske Xhuma Baki XHIMA IMAKU 339 27 11 1995 486 486 VENDIMI NUK KA HARTE

VERTETIM ARKIVOR DT. 

7.12.1993 - NUK NDODJRT 

NE DOSJE- NUK 

PERCAKTOHET.Ne dosje nuk 

486                      -                        -                        -                        -   3024                 486.0                      -                        -                        -   

5693 305 01-01-1995 Fier Lushnjë
Karbunare e 

Madhe

Mihal Bozo, Pilo 

Bozo
Nikollaq Bozo 357 28 11 1995 8000 8000

Referuar transkiptimit 

nr1475/144 dt24.11.1936 Nje 

cope arë e quajtur kopesht Nuk 

percaktohet zeri kadastral i 

8000                      -                8,000.0                      -                        -   2087              8,000.0                      -                        -                        -   7,025,152

5694 564 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ramazan Llapushi ISUF LLAPUSHI 377 29 11 1995 1134 1134 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentaicionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

30.08.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

1134                      -                1,134.0                      -                        -   1956              1,134.0                      -                        -                        -   995,815

5695 234 31-08-1994 Elbasan Gramsh Adem Abas Llapushi MUSA LLAPUSHI 376 29 11 1995 1361 1361

Vertetimi kadastral 09.12.1994 

shprehet per parcelen 4/9 625m2 

truall, per parcelen 4/10 736m2 

toke are dhe per parcelen 4/13 

1361                 625.0                 736.0                      -                        -   1956              1,361.0                      -                        -                        -   1,195,154

5696 247 31-08-1994 Elbasan Gramsh Nexhip Blogu Nexhip Blogu 373 29 11 1995 965 965 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetimi pronesie date 

24.03.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

965                      -                   965.0                      -                        -   2014                 965.0                      -                        -                        -   847,409

5697 45 31-08-1994 Elbasan Gramsh Afez Riza Osmani AGIM OSMANI 379 29 11 1995 928 928

referuar skices kadastrale; 

Vertetim kadastral 10.06.1994 

shprehet per toke are dhe truall. 

Nuk mund te percaktohet zeri 

928                   50.0                 878.0                      -                        -   2413                 928.0                      -                        -                        -   814,918

5698 200 31-08-1994 Elbasan Gramsh Avdyl Fejzollari Avdyl Fejzollari 380 29 11 1995 810 810

Vertetim kadastral 29.06.1994 

shprehet per toke are, kullote 

dhe truall. Nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

810                 300.0                 510.0                      -                        -   2413                 810.0                      -                        -                        -   711,297

5699 291 31-08-1994 Elbasan Gramsh Haxhi Osmani Shaje Osmani 381 29 11 1995 1995 1955
vertetim kadastral dt. 16/3/1994, - 

toke bujqesore (parcela 52/1)
1955                      -                1,955.0                      -                        -   2413              1,955.0                      -                        -                        -   1,716,772

5700 534 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Servet dhe Kushe 

Ballolli
SERVET BALLOLLI 374 29 11 1995 2450 2450

Referuar hartes se vitit 1937-

Truall; Referuar hartes se vitit 

1937-Toke bujqesore.

2450                 336.0              2,114.0                      -                        -   2845              2,450.0                      -                        -                        -   2,151,453

5701 614 31-08-1994 Elbasan Gramsh Mane  Hoxha PETRIT HOXHA 366 29 11 1995 552 552

Referuar vertetimit nr. 76/3, dt. 

02.03.1994, parcela me nr. 45/2 

ka nje siperfaqe 1475 m2 are 

dhe 600 m2 truall. Harta 

552                      -                   552.0                      -                        -   3029                 552.0                      -                        -                        -   484,735

5702 11 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hamide Hoxha ALI HOXHA 367 29 11 1995 630 630

Vertetim kadastral Nr.501 

Dt.16.02.1994 shprehet per 

parcelen 24/2 me siperfaqe 

738m2 toke are.

630                      -                   630.0                      -                        -   2480                 630.0                      -                        -                        -   553,231

5703 537 31-08-1994 Elbasan Gramsh Xhaferr Qafa SEJDIN QEFA 362 29 11 1995 1851 1851

Vertetim pronesie nr. 279, dt. 

25.01.1994: Parcela 79/4= are.; 

Vertetim pronesie nr. 279, dt. 

25.01.1994, nga Seksioni i 

1851                 750.0              1,101.0                      -                        -   1731              1,851.0                      -                        -                        -   1,625,445

5704 206 31-08-1994 Elbasan Gramsh Bezat Roçi Maksut Roçi 375 29 11 1995 858 858
vertetim kadastral dt. 28.2.1994 - 

toke bujqësore
858                      -                   858.0                      -                        -   3029                 858.0                      -                        -                        -   753,448

5705 29 31-08-1994 Elbasan Gramsh Haxhi Liçi Ali Liçi 364 29 11 1995 1300 1300

Bazuar ne vertetimin kadastral 

20.03.1994 subjekti shpronesuar 

ka disponuar toke are.

1300                      -                1,300.0                      -                        -   3029              1,300.0                      -                        -                        -   1,141,587

5706 272 31-08-1994 Elbasan Gramsh Medi Liçi
FIQIRETE 

LLAPUSHI
363 29 11 1995 855 855

vertetim kadastral dt. 29.3.1994 - 

toke bujqesore.
855                      -                   855.0                      -                        -   3029                 855.0                      -                        -                        -   750,813

5707 246 31-08-1994 Elbasan Gramsh Nebi Lleshi NEBI LLESHI 368 29 11 1995 780 780

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

01.03.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh konstatohet 

780                      -                   780.0                      -                        -   3029                 780.0                      -                        -                        -   684,952

5708 653 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Idris Sulejman 

Marishta
Sulejman Marishta 372 29 11 1995 1930 1930

vertetim kadastral dt. 8/11/1993, - 

toke bujqesore; vertetim 

kadastral dt. 8/11/1993, - truall 

(parcela 20/1), referuar 

1930                 570.0              1,360.0                      -                        -   3494              1,360.0                 570.0                      -                        -   1,694,818

5709 457 31-08-1994 Elbasan Gramsh Neki Hysni Marishta
SADUSH 

MARISHTA
371 29 11 1995 1526 1526

Vertetim kadastral Nr.1003 

Dt.26.04.1994 shprehet per 

Parcela 16/1 1200m2 toke are. 

Parcela 26/2 326m2 truall.

1526                 326.0              1,200.0                      -                        -   3494              1,526.0                      -                        -                        -   1,340,048

5710 420 31-08-1994 Elbasan Gramsh Demir Basha HODO BAJRAMI 365 29 11 1995 624 624

Vertetim kadastral Nr.689 

Dt.11.03.1994 shprehet per 

Parcela 14/3 3190m2 toke are 

dhe 2910m2 livadh.

624                      -                        -                   624.0                      -   3029                 624.0                      -                        -                        -   547,962

5711 410 31-08-1994 Elbasan Gramsh Xhemal Buzani HEKURAN BUZANI 369 29 11 1995 680 680

Vertetim kadastral Nr.342 

Dt.07.02.1994 shprehet per 77/3 

680m2 toke are.

680                      -                   680.0                      -                        -   3029                 680.0                      -                        -                        -   597,138

5712 548 31-08-1994 Elbasan Gramsh Haxhi Llapushi
DYLBER 

LLAPUSHI
378 29 11 1995 1640 1640

vertetim nga seksioni i kadastres 

Gramsh : parcela 35/3-Are; Nga 

skicat e hartes se Vendimit 

konstatohet se zeri kadastral 

1640                      -                   174.0              1,466.0                      -   1956              1,640.0                      -                        -                        -   1,440,156

5713 311 01-01-1901 Fier Fier Zhupan Abaz Avdija Yzedin Avdiaj 180 29 11 1995 5200 5200

sipas vendimit te gjykates se 

ndodhur ne dosje toka eshte 

aktualisht trual por nuk mund te 

percaktohet zeri i origjines

5200                      -                5,200.0                      -                        -   3934              5,200.0                      -                        -                        -   4,566,349

5714 176 31-08-1994 Elbasan Gramsh Islam  Lleshi VESEL LLESHI 370 29 11 1995 1740 1740

640m2+1100m2. Bazuar ne 

vertetimin kadastral 17.01.1994 

subjekti shpronesuar ka 

disponuar toke are, kullote. Nuk 

1740                      -                1,740.0                      -                        -   2480              1,740.0                      -                        -                        -   1,527,971

5715 173 09-04-1993 TIRANE Kavajë Isuf Dobjani Hysen  Dobjani 348 29 11 1995 1230 1107

dokument hipotekor viti 1960 - 

1964 fq/. 334 dhe 335 - nuk 

percaktohet Zeri kadastral, truall 

referuar te vitit 1937; dokument 

1107            1,107.00                      -                        -                        -   8551            1,107.00                      -                        -                        -   8,573,715

5716 438 29-11-1995 TIRANE Kavajë Shaban Kollçaku
MEHMET 

KOLLCAKU
346 29 11 1995 939 900 Harta e vitit 1937-Truall 900               900.00                      -                        -                        -   8551               900.00                      -                        -                        -   6,970,500

5717 372 30-08-1999 TIRANE Kavajë
Qemal Kollçaku 

(Rrubjega)

SANIJE 

KOLLÇAKU
347 29 11 1995 967 967

Referuar vendimit nr. 504 date 

07.06.1994 i Gjykates se Rrethit 

Kavajene te cilin eshte bazuar 

vendimi konstatohet se vendimi 

967               967.00                      -                        -                        -   8551               967.00                      -                        -                        -   7,489,415

5718 468 16-11-1994 TIRANE Kavajë Islam Kollçaku Islam Kollçaku 345 29 11 1995 672 532 140

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vendim nr. 718 date 

11.07.1993 i Gjykates se Rrethit 

Kavaje konstatohet se: nuk mund 

532 532 8552 140               140.00                      -                        -                        -   8552               140.00                      -                        -                        -   1,084,300
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5719 324 15-08-1994 TIRANE Kavajë Baftisha Shyti BAFTISHA SHYTI 349 29 11 1995 80 80

Referuar dokumentacioni ligjor 

qe ndodhet ne dosje vertetim 

leshuar nga Hipoteka Kavaje 

konstatohet se: ne regjistrat 1953-

80                 80.00                      -                        -                        -   8551                 80.00                      -                        -                        -   619,600

5720 233 01-01-1901 TIRANE Vorë Adem Mustafa Picari Isuf Picari 254 29 11 1995 8500 6185 2315

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim date 14.10.1993 

leshuar nga Keshilli i Rrethit, 

Seksioni Kadastres konstatohet 

6185 6185 2605 2315                      -                2,315.0                      -                        -   2605              2,315.0                      -                        -                        -   0

5721 2401 04-05-1994 TIRANE Tiranë Selfixhe  Meçe SELFIXHE MEÇE 526 29 11 1995 1350 1350

Siperfaqja e njohur behet 

kompesim sepse ndryshon me 

vendim gjykate dhe kvkkp.

Vertetim pronesie Nr.120 

1350            1,350.00                      -                        -                        -   8150            1,350.00                      -                        -                        -   90,408,150

5722 1675 28-01-1994 TIRANE Tiranë
Osman Osmani, 

Ymer  Osmani 
YMER OSMANI 532 29 11 1995 200 200 Subjekti shpronesuar Ymer Osmani

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

24.01.1994 konstatohet se: ne 

regjistrin hipotekor nr. 418 date 

200               200.00                      -                        -                        -   8150               200.00                      -                        -                        -   13,393,800

5723 1675 28-01-1994 TIRANE Tiranë
Osman Osmani, 

Ymer  Osmani 
YMER OSMANI 533 29 11 1995 200 200 Subjekti shpronesuar Osman Osmani

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

24.01.1994 konstatohet se: ne 

regjistrin hipotekor nr. 418 date 

200               200.00                      -                        -                        -   8150               200.00                      -                        -                        -   13,393,800

5724 1029 28-10-1993 TIRANE Tiranë

Hamid Tirana, Hasan 

Tirana, Izet Tirana, 

Shefqet Tirana

MYZEJEN TIRANA 542 29 11 1995 800 780 20

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 09.07.1992 leshuar 

nga Hipoteka Tirane konstatohet 

se: nuk mund te percaktohet zeri 

780 780 8160 20                 20.00                      -                        -                        -   8160                 20.00                      -                        -                        -   1,339,380

5725 582 14-09-1993 TIRANE Tiranë
Osman Konçi, 

Ramazan Konçi
NEXHMI KONCI 521 29 11 1995 1730 354 1376

dokument hipotekor nr. 673, dt. 

1/12/1941- truall.; dokument 

hipotekor nr. 673, dt. 1/12/1941

354 354 8370 1376            1,376.00                      -                        -                        -   8370            1,376.00                      -                        -                        -   92,149,344

5726 369/6 01-01-1994 VLORE Finiq dhiver Jorgo Llajo Jorgo Llajo 99 29 11 1995 1276 560 716

Ne baze te Vertetimit te Seksioni 

te Kadastres Delvin leshuar ne 

date 4.5.95 percaktohet se eshte 

toke are; Ne baze te Vertetimit 

560 560 2421 716                      -                   716.0                      -                        -   2421                 716.0                      -                        -                        -   28,288

5727 7 01-01-1997 VLORE Himarë Piqeras Spiro Mëhilli Spiro Mehilli 94 29 11 1995 550 0 550

ne baze te vertetimit kadastral te 

Seksionit te Kadastres Shkoder 

leshuar me 27.10.1993 ne baze 

te Nr te Listes se Pronesise 151 

0 dhe 

Parablerje:550.0

0

                     -                   550.0                      -                        -   2963                 550.0                      -                        -                        -   0

5728 144 06-04-2009 Berat Berat Xhevat Gjergjani Përparim Gjergjani 310 29 11 1995 4000 1670 2132

ZERI KADASTRAL KULLOTE-

LIVADH SIPAS HARTES TE 

VITIT 1937 SHK 1:50000; ZERI 

KADASTRAL TRUALL SIPAS 

1670 1670 8501 2132              1,219.0                      -                   913.0                      -   3977;8501              2,132.0                      -                        -                        -   5,480,985

5729 125 01-01-1994 Korçë Devoll Kristo Naum Terezi Margarita Terezi 126 29 11 1995 399 198 223
Harta e ndodhur ne dosje nga komuna , me firmen e 

inxhinierit te  seksionit te urbanistikes

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

02.11.1994 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: zeri 

198 198 1187 223 223 0 0 0 1187 223 0 0 0 478,335

5730 338 23-08-1994 TIRANE Kavajë Rasim Veizi EMIJET VEIZI 350 29 11 1995 1116 133 983
Prona e njohur per kompensim me sip 425m2, nuk ka 

planvendosje
133 133 8552 983 983 0 0 0 8551;8552; 983 0 0 0 4,321,710

5731 410 01-01-1995 VLORE Finiq Dhiver Spiro Paguni Spiro Paguni 93 29 11 1995 3330 1940 1390

per Parcelen me siperfaqe 1390 m2 nuk percaktohet dot 

zeri kadastral i origjines pershkak se  ne baze te 

Vertetimit te Pronesise  ka disa zera kadastral are, ullishte 

,truall. 

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise  leshuar nga zyra e 

kadastres prane K. te Rrethit me 

date 15.9.1993. Toke Are.; Ne 

1940 1940 1483 1390                      -                        -                1,390.0                      -   2650;1483              1,390.0                      -                        -                        -   8,822

5732 551/5 01-01-1994 VLORE Finiq Fshati Sopik Jorgo Deneko Dhionis Deneko 106 29 11 1995 2290 2670

Vendimi shprehet se kthehen 2330 m2, por nderkohe 

shumatorja e parcelave specifike te kthimit shkon 2 290 

m2  

dmth ndryshon siperfaqa totale e kthimit.

2290 2290 3488 2670                      -                        -                2,670.0                      -   3488              2,670.0                      -                        -                        -   

5733 6320 07-12-2017 Fier Fier Urani e Rrapi Toska Vasil Toska 224 30 11 1995 1320 862 458

Referuar Hartes se Institutit 

Gjeografik te Firences te vitit 

1941 zeri kadastral i origjines 

eshte toke truall.

862 862 8534 458               458.00                      -                        -                        -   8534               458.00                      -                        -                        -   5,904,994

5734 34 01-01-1993 Fier Fier L.Kastriot Fr Kozma  Gjini  246 30 11 1995 1600 1375 225

bazuar dok ligjor te ndodhur ne 

dosje nuk mund te percaktohet 

zeri i origjines.

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

1375 1375 8534 225               225.00                      -                        -                        -   8534               225.00                      -                        -                        -   2,900,925

5735 288 01-01-1995 Fier Lushnjë Kadi Pashaj Maks Mitri Kristaq Mitri 311 30 11 1995 4500 700 3800

Referuar vendimit nr459 

dt10.03.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 4500m2  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

700 700 1047 3800                      -                3,800.0                      -                        -   1047              3,800.0                      -                        -                        -   1,306,900

5736 331 01-01-1995 Fier Divjakë Germenj Avdyl Çoku Novruz Çoku 302 30 11 1995 10000 10000

Ne dosje mungon 

dokumentacioni ligjor

ZERI KADASTRAL TOKE 

ARE SIPAS HARTES SE VITIT 

10000                      -              10,000.0                      -                        -   1193            10,000.0                      -                        -                        -   8,781,440

5737 322 01-01-1995 Fier Divjakë Kryekuq Alush Kajo Isuf Kajo PANR 30 11 1995 4340 4340

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr.1357 dt.13.10.1994, 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones.

4340                      -                4,340.0                      -                        -   2289              4,340.0                      -                        -                        -   3,808,950

5738 291 01-01-1995 Fier Divjakë Kryekuq Bajram Mebelli Kujtim Mebelli 314 30 11 1995 41000 13100

Referuar vendimit nr544 

dt29.03.1994 vertetimin e 

pronsis per siperfaqen 41000m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

13100                      -              13,100.0                      -                        -   2289            13,100.0                      -                        -                        -   11,503,686

5739 76 01-01-1994 Korçë Kolonjë
Petro Prifti, Stefan 

Prifti

Berta Kotovane 

(Prifti), Margarita 

Kuqe (Prifti)

132 30 11 1995 1000 840 160

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 218 date 10.06.1994 i 

Gjykates se Rrethit Kolonje 

konstatohet se: zeri kadastral i 

840.00 dhe 

Parablerje:160.0

0

                  82.0                      -                   918.0                      -   1594;3164              1,000.0                      -                        -                        -   149,100

5740 153 01-01-1901 Lezhë Kurbin Mehill Lleshi Mehill Gjergj Lleshi 112 30 11 1995 200 0 200
Vertetim Fakti NR. 424  date 

16.12.1993, Banese.

0 dhe 

Parablerje:200.0

0

              200.00                      -                        -                        -   1688               200.00                      -                        -                        -   0

5741 265 01-01-1995 Fier Lushnjë Bishqethem Taqi Kici Leonidha Sema 295 30 11 1995 4500 900 3600

Referuar vendimit nr1105 

dt01.08.1995 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 4500m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

900 900 1197 3600            3,600.00                      -                        -                        -   1197            3,600.00                      -                        -                        -   3,161,318

5742 1236 31-08-1994 SHKODER Shkodër Isa  Fejza Isa Fejza 819 30 11 1995 35 35
vertetim pronesie nr.90 

dt.04.07.1963, dyqan
35                 35.00                      -                        -                        -   8594                 35.00                      -                        -                        -   427,805

5743 62 06-09-1993 SHKODER Shkodër Ahmet Bushati Fuat Bushati 758 30 11 1995 780 59 541 180

Ne baze te vertetimit te leshuar 

nga Zyra e Hipotekes  

16.11.1992, referuar nr. 

rradhore te pronesise 209 date 

59 59 8591

541.00 dhe 

Parablerje:180.0

0

              721.00                      -                        -                        -   8591               721.00                      -                        -                        -   4,604,451

5744 505 01-01-1995 VLORE Selenicë Mesapliku Neim  Mecorrapaj Hamit Mecorrapaj 327 30 11 1995 5000 4500 500

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

ne baze te Vendimit  Nr. 1705, 

Date 27.06.1994 nga Gjykata e 

Rrethit Vlore-shtepi banimi me 

4500 4500 2666 500               500.00                      -                        -                        -   2666               500.00                      -                        -                        -   -618,000

5745 82 01-01-1993 VLORE Selenicë Shaban Xhaferaj Maliq  Xhaferi 326 30 11 1995 3000 3000

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

3000                      -                3,000.0                      -                        -   1039              3,000.0                      -                        -                        -   612,000

5746 368 01-01-1994 VLORE Selenicë Muin Mahilaj Muin  Mahilaj 929 30 11 1995 150 138 0 12

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesore Vlore Nr. 

863 date 07.04.95, Dyqan

138 138 2996
0 dhe 

Parablerje:12.00
                12.00                      -                        -                        -   2996                 12.00                      -                        -                        -   0

5747 429 26-08-1994 Elbasan Elbasan
Qazim Kajanaku, 

Refik Kajanaku
REFIK KAJANAKU 429/2 30 11 1995 2220 340 1880

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

14.11.1994 leshuar nga Hipoteka 

Elbasan konstatohet se: ne radh. 

340 110 230 1919;8522 1880                      -                1,880.0                      -                        -   1919;8522              1,880.0                      -                        -                        -   2,111,166

5748 299 01-01-1995 Fier Divjakë Zharnec Isuf Hoxha Fernik Hoxha 297 30 11 1995 9550 9550 9550                      -                9,550.0                      -                        -   3921              9,550.0                      -                        -                        -   8,386,275

5749 397 01-01-1995 Fier Lushnjë ARDENICE Qamil Gazepi ALI GAZEPI 306 30 11 1995 4670 4670 Harta e komisionit vertetohet njehsimi me origjinal 

Referuar Vendimit nr714 

dt24.05.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 4670m2 

toke e tjetersuar ne truall.

4670                      -                4,670.0                      -                        -   1033              4,670.0                      -                        -                        -   4,100,932

5750 300 01-01-1995 Fier Lushnjë ardenice Rakip Bajaziti  300 30 11 1995 6150 1200 4950

Referuar vendimit nr1256 

dt23.09.1994 vertetim e faktit 

pronesis se Rakip Adem Bajaziti 

me siperfaqen 6150m2.Nuk 

1200 1200 1033 4950                      -                        -                        -                4,950.0 1033              4,950.0                      -                        -                        -   3,740,813

5751 332 01-01-1995 Fier Lushnjë Bicakaj Lili Qorri, Nasi Qorri Nikolla Qorri 81 30 11 1995 5000 5000

Refruar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 595 dt. 26.04.1994 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones.

5000                      -                        -                        -                5,000.0 1181              5,000.0                      -                        -                        -   500,000

5752 339 01-01-1995 Fier Lushnjë Bubullime Veiz Halili Rrapush Hallili 322 30 11 1995 6250 6250

Harta e vendimit e njesuar me origjinalin vendimi me vlere 

.

Meqenëse në rastin konkret, përllogaritja e vlerës 

financiare të vendimit bëhet në përputhje me nenin 6, pika 

Referuar Vendimit nr543 

dt18.04.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 6250m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

6250                      -                6,250.0                      -                        -   1295              6,250.0                      -                        -                        -   5,488,400

5753 298 01-01-1995 Fier Divjakë
Cerme e 

poshtme
Banush  Patozi Idajet Patozi 298 30 11 1995 20100 11000

Harta e njehesuar me origjinalin

Meqenëse në rastin konkret, përllogaritja e vlerës 

financiare të vendimit bëhet në përputhje me nenin 6, pika 

7, të ligjit nr. 133/2015 dhe mungesa e të dhënave që 

Referuar vendimit nr1069 

dt16.08.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 20100m2  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

11000                      -              11,000.0                      -                        -   1382            11,000.0                      -                        -                        -   9,659,584

5754 294 01-01-1995 Fier Lushnjë Cukas Taqi Prendi Rrapi Prendi 313 30 11 1995 2640 2640

Referuar vendimit nr133 

dt07.10.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 2640m2  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

2640                      -                2,640.0                      -                        -   1429              2,640.0                      -                        -                        -   960,960

5755 325 01-01-1995 Fier Lushnjë Dushk Lam Cani Xhevahir Cani 307 30 11 1995 6882 2182 4700

Vertetim Fakti Juridik nr. 491 dt. 

24.03.1995 ka pasur ne pronesi 

nje toke e cila eshte tjetersuar ne 

truall por pa percaktuar zerin 

2182 2182 1582 4700                      -                        -                        -                4,700.0 1582              4,700.0                      -                        -                        -   3,247,931

5756 267 01-01-1995 Fier Divjakë Fier seman Sali Hoxha Gani Hoxha 309 30 11 1995 15600 15600

Referuar vendimit nr1063 

dt15.08.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 15600m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

15600                      -              15,600.0                      -                        -   1620            15,600.0                      -                        -                        -   13,699,046

5757 268 01-01-1995 Fier Divjakë Gervenje Zylyf Çoku Qemal Çoku 308 30 11 1995 23600 11360

Referuar vendimit nr899 

dt22.06.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 23.6 

dynym  Nuk percaktohet zeri 

11360                      -              11,360.0                      -                        -   1708            11,360.0                      -                        -                        -   9,975,716

5758 301 01-01-1995 Fier Divjakë Gjorgos
Gori Ndoni, Ristan 

Ndoni, Vasil Ndoni
Yluma Ndini PANR 30 11 1995 30000 30000 vendimi ështe pa numer.

Referuar vendimit nr735 

dt26.05.1995 vertetimin e faktit 

pronesis se thoma ndoni me 

siperfaqe 2.4 ha dhe siperfaqe e 

30000                      -              30,000.0                      -                        -   1620            30,000.0                      -                        -                        -   26,344,320

5759 382 01-01-1995 Fier Lushnjë Halilaj Gori Prifti KRONI PRIFTI 293 30 11 1995 49000 13900

Referuar vendimit nr662 

dt12.05.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 4.9 ha 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

13900                      -              13,900.0                      -                        -   1922            13,900.0                      -                        -                        -   12,206,202

5760 280 01-01-1995 Fier Lushnjë Kamcisht Ibrahim Ferra Rustem Ferra 299 30 11 1995 27700 11770

Referuar vendimit nr1368 

dt17.10.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 27700m2, 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

11770                      -              11,770.0                      -                        -   2060            11,770.0                      -                        -                        -   10,335,755

5761 333 01-01-1995 Fier Divjakë Cerme Tare Sina Avdurraman Sina 320 30 11 1995 4400 4400

Vertetim Fakti Juridik nr. 1081 

dt. 17.08.1994 ka pasur ne 

pronesi nje toke pa percaktuar 

zerin kadastral

4400                      -                        -                        -                4,400.0 2271              4,400.0                      -                        -                        -   3,863,834

5762 302 01-01-1995 Fier Lushnjë Lumth Sako Pina Miter Pina 310 30 11 1995 3000 3000

Referuar vendimit nr1318 

dt05.10.1994 vertetimin e faktit 

te pronesis së Sako Pina me 

siperfaqen 3000m2.Nuk 

3000                      -                3,000.0                      -                        -   2527              3,000.0                      -                        -                        -   2,634,432

5763 411 01-01-1995 Fier Lushnjë Thanasaj Myftar Sula Hurma Sula PANR 30 11 1995 3000

Referuar vendimit nr782 

dt08.06.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 3000m2 

tok e tjetersuar në truall Nuk 

3000                      -                3,000.0                      -                        -   3590              3,000.0                      -                        -                        -   2,634,432

5764 338 01-01-1995 Fier Lushnjë Thanasaj Hysen Sula Memin Sula 312 30 11 1995 19350 10935

Referuar vendimit nr480 

dt05.04.1994 vertetimin e 

pronsis per siperfaqen 19350m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

10935                      -              10,935.0                      -                        -   3590            10,935.0                      -                        -                        -   9,602,505

5765 329 01-01-1995 Fier Divjakë garbjon Jani Ndoni Koci Ndoni 304 30 11 1995 10200 10200

Referuar vendimit nr676 

dt16.05.1994 veertetimi faktit te 

pronesis te trashgimtarit Jani 

Ndoni mbi nje siperfaqe 

10200                      -              10,200.0                      -                        -   1827            10,200.0                      -                        -                        -   8,957,069

5766 260 01-01-1995 Fier Lushnjë Karbunare Riza Shehu Hasan Shehu 294 30 11 1995 20700 1440 9599

Referuar vendimit nr806 

dt06.06.1995 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 20390m2  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

1440 1440 2088;2087 9599                      -                        -                        -                9,599.0 2088;2087              9,599.0                      -                        -                        -   6,831,704

5767 217 01-01-1994 Korçë Devoll Pososke Hysen Mustafa Hysen Mustafa 338 30 11 1995 144 144

VERTETIM ARKIVOR DATE 

08.03.1994 - NUK 

PERCAKTOHET PASI FLET 

PER SIPERFAQE TOKE PA 

144                      -                        -                   144.0                      -   3024                 144.0                      -                        -                        -   11,952

5768 223 01-01-1995 Fier Divjakë Banush Kaja Ramazan Kaja 323 30 11 1995 8000 8000

Referuar vendimit nr1372 

dt18.10.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 8000m2n 

siperfaqje e tjetersuar ne truall

8000                      -                8,000.0                      -                        -   2289              8,000.0                      -                        -                        -   7,025,152

5769 337 01-01-1995 Fier Divjakë Mustafa Alla Luljeta Alla 316 30 11 1995 4998 4998

Vertetim Fakti Juridik nr. 549 dt. 

12.04.1995 nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se pronave

4998                      -                        -                        -                4,998.0 1271              4,998.0                      -                        -                        -   4,388,964

5770 335 01-01-1995 Fier Divjakë Nasi Sako Profi Sako 317 30 11 1995 8400 8400

Vertetim Fakti Juridik nr. 700 dt. 

18.05.1994 nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines.

8400                      -                        -                        -                8,400.0 3341              8,400.0                      -                        -                        -   7,376,410

111



5771 324 01-01-1995 Fier Lushnjë Vehbi Cani Brahim Cani 301 30 11 1995 2800 2800

Vertetim Fakti Juridik nr. 679 dt. 

16.04.1995 ka pasur ne pronesi 

nje siperfaqe 2800 m2 e cila 

eshte tjetersuar ne truall por nuk 

2800                      -                        -                        -            896,000.0 1582          896,000.0                      -                        -                        -   2,458,803

5772 261 01-01-1995 Fier Lushnjë Demir Xhindole Hurma Bufasi 318 30 11 1995 4000 4000

Referuar vendimit nr1231 

dt19.09.1994 vertetimi e faktit 

pronsis per siperfaqen 4 dylym 

toke Nuk percaktohet zeri 

4000                      -                        -                        -                        -   1984              4,000.0                      -                        -                        -   3,512,576

5773 511 01-01-1994 Korçë Devoll Osman Sali Feto Teki Feto 334 30 11 1995 1900 1281

Harta e vendimit e paqarte, ( skice nga komuna me firme 

te punonjesit te urbanistikes) nuk mund te pozicionohet 

prona. 

VERTETIM ARKIVOR DT. 

14.10.1993 - TRUALL ( 

PARCELA NR. 4/1); 

VERTETIM ARKIVOR DT. 

1281                 281.0                      -                1,000.0                      -   1627              1,281.0                      -                        -                        -   151,283

5774 254 30-11-1995 Fier Lushnjë Gjergji Cuko Vangjel Cuko 145 30 11 1995 20000 11000

Referuar vendimit nr771 

dt03.06.1994 vertetimin e 

pronsis se trashgim lensit Gjergji 

Cuko per siperfaqen 2 ha Nuk 

11000                      -                        -                        -              11,000.0 2287            11,000.0                      -                        -                        -   5,768,864

5775 23 01-01-1995 VLORE Selenicë Resmi  Ferraj Resmi  Ferraj 328 30 11 1995 1460 1460
Harta e paqarte dhe prona nuk mund te lokalizohet sakte. 

Eshte percaktuar zona kadastrale e prones.

Vertetim Pronesie date 7.7.1994 

toke truall; Vertetim Pronesie 

date 7.7.1994 , Bujqesore

1460 300 1160 0 0 2662 300 1160 0 0 351,840

5776 319 19-09-1995 DURRES Krujë Hysen Tafaruci Hamdi Tafaruci 218 1 12 1995 586 526 60

Ne dosje mungon 

dokumentacioni ligjor; Ne dosje 

mungon dokumentacioni ligjor.

526 340 186 8621;1118 60                 60.00                      -                        -                        -   8621                 60.00                      -                        -                        -   -450,330

5777 612 13-11-1995 Elbasan Elbasan SANIE  FEÇI SANIE FEÇI 612/2 1 12 1995 622 224 388

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nuk mund te 

papercaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

224 224 8521 388               388.00                      -                        -                        -   8521               388.00                      -                        -                        -   5,302,408

5778 493 29-07-1994 Elbasan Elbasan
Ali Rrapi, Arif Rrapi, 

Kasem  Rrapi
MEHMET RRAPI 493/2 1 12 1995 244 244

vendim nga Gjykata e Rrethit 

Elbasan nr.2451, dt.14.12.1994-

Truall; Vertetim pronesie nr.185, 

dt.31.03.1994-dyqan.

244               244.00                      -                        -                        -   8524               244.00                      -                        -                        -   3,380,376

5779 325 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Dine Adem Baçe Adem Dine Baçe 247 1 12 1995 8127 2824 5303

Referuar dokumentacionit ligjor 

nr. 75 prot., date 16.01.1994 

Seksioni i Kadastres Permet, 

konstatohet se: zeri kadastral i 

2824 2824 2131 5303                      -                5,303.0                      -                        -   2131              5,303.0                      -                        -                        -   1,552,332

5780 139 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Sulo Feta Jaupaj Telha Jaupi 249 1 12 1995 1230 1230

Referuar dokumentacionit ligjor 

nr. 341 prot., date 14.02.1994 

Seksioni i Kadastres Permet, 

konstatohet se: zeri kadastral i 

1230                 540.0                      -                   690.0                      -   3928              1,230.0                      -                        -                        -   1,072,678

5781 523 01-01-1997
GJIROKASTE

R
Përmet Kutal

Trifon Andon 

Thomollari
Robert Thomollari 269 1 12 1995 2405 432 1973

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetime date 24.08.1994, dt. 

24.08.1994 nga Seksioni i 

Kadastres Permet dhe vendim 

432 432 2348 1973                   30.0              1,943.0                      -                        -   2348              1,973.0                      -                        -                        -   1,685,653

5782 515 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Leshice Thimjo Tase Stefan Tase 606 1 12 1995 600 0

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 260 date 18.04.1994 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: nuk mund te 

0                      -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

5783 809 10-08-1994 Korçë Korçë Melcan Vait Karamuço Islam Karamuço 888 1 12 1995 700 700

Vertetim pronesie Nr.12877 

Dt.28.04.1994 400m2 duhanore.

Vertetim pronesie Nr.12878 

Dt.28.04.1994 300m2 truall.

700                 300.0                 400.0                      -                        -   2641                 700.0                      -                        -                        -   673,200

5784 527 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Asllan Isufaj Agim Isufaj 587 1 12 1995 2074 2074

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim nr. 1165 prot., date 

22.07.1994 Seksioni i Kadastres 

Permet konstatohet se: zeri 

2074                 405.0              1,669.0                      -                        -   2499              2,074.0                      -                        -                        -   1,808,727

5785 683 17-06-1994 Korçë Korçë Ymer Xhihani Isuf Xhihani 881 1 12 1995 10050 740 9310

Vertetim pronesie Nr.5746 

Dt.30.12.1993 shprehet per 

1500m2 toke are.

Vertetim pronesie Nr.5747 

740 740 1473 9310                      -                9,310.0                      -                        -   1473              9,310.0                      -                        -                        -   858,480

5786 1774 01-01-2002 Korçë Maliq Xhafer Fero Xhafer Fero 883 1 12 1995 483 197 286

vertetim hipotekor nga radhori 

nr. 181/20, dt. 24.11.1993; 

vertetim hipotekor nga radhori 

181/20, dt. 24.11.1993

197 197 3014 286               286.00                      -                        -                        -   3014               286.00                      -                        -                        -   41,184

5787 528 01-04-1994 Korçë Korçë Xhevdet Kulla Ender Nelaj 878 1 12 1995 1800 1800

Vertetim pronesie Nr.10641 

Dt.18.03.1994 shprehet per 

1800m2 toke are.

1800                      -                1,800.0                      -                        -   3777              1,800.0                      -                        -                        -   180,000

5788 730 07-07-1994 Korçë Korçë Ismail  Baçe Esat Baçe 882 1 12 1995 400 0 400

Referuar Vertetim pronesie te 

ndodhur ne dosje nr.6338 vitit 

1947, truall. harta e vendimit ne 

forme skice e paqarte per tu 

0 dhe 

Parablerje:400.0

0

              400.00                      -                        -                        -   3818               400.00                      -                        -                        -   0

5789 1265 11-01-1995 Korçë Korçë Korce Shaqir Tahiri Sami Qyteti 1209 1 12 1995 5923.3 923.3 5000

Vertetim pronesie nr.86/3 vitit 

1947, are; Vertetim proneise 

nr.86/3 vitit 1947, are.

923.30 dhe 

Parablerje:5000.

00

                     -                5,923.3                      -                        -   2631              5,923.3                      -                        -                        -   181,890

5790 1174 30-08-1994 Korçë Korçë Korce Anastas Ifti, Josif Ifti Anastas Ifti 1201 1 12 1995 140 140

Vertetim pronesie Nr.239/25 

Dt.09.01.1961 leshuar ne 

Dt.24.11.1993 shprehet per nje 

cope truall.

140               140.00                      -                        -                        -   8562               140.00                      -                        -                        -   1,267,700

5791 820 21-03-1994 Korçë Korçë Korce Gaqi  Nasi Polikseni Nasi 1206 1 12 1995 2322 2322

Vertetim pronesie Nr.58/8 

Dt.19.09.1934 leshuar ne 

Dt.27.10.1993 nuk percakton 

zerin kadastral te origjines.

2322            2,322.00                      -                        -                        -   8563            2,322.00                      -                        -                        -   17,496,270

5792 1074 17-08-1994 Korçë Korçë Korce Sabri Hoxha
Mybere Bualli ( 

Hoxha )
1213 1 12 1995 183 183

Vertetim pronesie libri 11, regj. 

27 vitit 1947, shtepi
183               183.00                      -                        -                        -   8563               183.00                      -                        -                        -   1,378,905

5793 294 12-10-1993 Korçë Korçë Korce Irfan Goskova Pranvera Goskova 1199 1 12 1995 52.8 19.2 33.6
vertetim pronesie nr.130/25 

dt.04.02.1946, truall
19.2 19.2 8564 33.6                 33.60                      -                        -                        -   8564                 33.60                      -                        -                        -   286,843

5794 1236 31-08-1994 Korçë Korçë Korce Gjyle Mysliu Gjyle Mysliu 1207 1 12 1995 176 138 38

Vendim i komitetit ekzekutiv 

Nr.198 Dt.26.11.1986 shprehet 

per nje shtepi banimi.

138 138 8564 38                 38.00                      -                        -                        -   8564                 38.00                      -                        -                        -   324,406

5795 816 21-03-1994 Korçë Korçë Korçe Demir  Mullaj Muharrem Mullaj 1205 1 12 1995 60 60
Vertetim pronesie Dt.24.11.1993 

shprehet per nje pjese shtepie.
60                 60.00                      -                        -                        -   8564                 60.00                      -                        -                        -   512,220

5796 1100 23-08-1994 Korçë Korçë Korce 
Gaqi Fecami, Petraq 

Fecami
Koço Fecami 1200 1 12 1995 107.5 107.5

Vertetim pronesie Nr.183/4 

Dt.08.01.1932 leshuar ne 

Dt.05.07.1993 shprehet per nje 

dyqan ndodhur ne tregun e 

107.5               107.50                      -                        -                        -   8561               107.50                      -                        -                        -   917,728

5797 369 29-08-1994 TIRANE Kavajë Nexhip Dollia
TRASHEGIMTART 

DOLLIA
355 1 12 1995 10420 2605

Ne dosje mungon 

dokumentacioni ligjor, vertetimi 

leshuar nga Hipoteka Kavaje qe i 

perkete viteve 1921-1925 fq. 198 

2605                      -                2,605.0                      -                        -   8551;3940              2,605.0                      -                        -                        -   2,017,573

5798 495 15-08-1995 TIRANE Kavajë Hasan Babrama Hasan Babrama 360 1 12 1995 1775 1775

Nr:227,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

truall sipas hartes se vitit 1937; 1775            1,775.00                      -                        -                        -   8552            1,775.00                      -                        -                        -   9,447,375

5799 152 01-01-1901 DURRES Shijak Shetel Ibrahim Dervishi Ibrahim Dervishi 107 1 12 1995 4280 4280

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim 

leshuar nga Seksioni i Kadastres 

Durres ( i noterizuar) dhe 

4280                      -                4,280.0                      -                        -   3366              4,280.0                      -                        -                        -   1,699,160

5800 2885 31-08-1994 TIRANE Tiranë Ali  Shima ALI SHIMA 545 1 12 1995 214 101 113

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim 

pronesie date 29.08.1994 leshuar 

nga Hipoteka Tirane konstatohet 

101 101 8150 113               113.00                      -                        -                        -   8150               113.00                      -                        -                        -   7,567,497

5801 1184 05-11-1993 TIRANE Tiranë Sali Kolmekshi

FIQERETE 

KOLMEKSHI 

(KOLMEKSHAJ)

624 1 12 1995 981 468 404 109

Vertetim pronesie Nr.26 

Dt.16.01.1957 leshuar ne 

Dt.16.09.1993 shprehet per 

germadhat e nje shtepie.

468 468 8150

404.00 dhe 

Parablerje:109.0

0

              513.00                      -                        -                        -   8150               513.00                      -                        -                        -   27,055,476

5802 1666 26-01-1994 TIRANE Tiranë Sulejman Hoxha
SULEJMAN 

HOXHA
625 1 12 1995 350 246 0 104

referuar doc ligjor vertetim 

pronesie nr. 42 dt. 27.01.1957 

ka pasur ne pronesi nje shtepi 

499.15 m2 dhe me vendimin e 

246 246 8150

0 dhe 

Parablerje:104.0

0

              104.00                      -                        -                        -   8150               104.00                      -                        -                        -   0

5803 226 04-08-1993 TIRANE Tiranë
Muharrem Tresa, 

Tahir Tresa (Kupi)

MUHARREM 

TRESA
546 1 12 1995 4254 2247 2007

Nr:269,Dt:

17-08-

2000,Instit

ucioni:KK

Referuar dokumentacionit ligjor 

te ndodhur ne dosje, vertetim 

pronesie dt. 12.01.1994 nuk 

mund te percaktohet zeri 

2247 2247 1605;8160 2007                      -                2,007.0                      -                        -   1605;8160              2,007.0                      -                        -                        -   0

5804 2503 29-06-1994 TIRANE Tiranë
Abdyl Tabaku, 

Rexhep Tabaku

BASHKIM 

TABAKU
1130 1 12 1995 337 227 73 37

Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.216, dt.26.08.1974.

Sipas hartes se vitit 1937-Truall.

227 227 8150
73.00 dhe 

Parablerje:37.00
              110.00                      -                        -                        -   8150               110.00                      -                        -                        -   4,888,737

5805 2503 29-06-1994 TIRANE Tiranë
Abdyl Tabaku, 

Rexhep Tabaku

BASHKIM 

TABAKU
1129 1 12 1995 199.94 34 140

Vertetim nga regjistri hipotekor 

67, dt.01.04.1953

Vendimi nr. 1129, dt.01.12.1995 

eshte ne emer te sub te ish-

34 34 8150 140               140.00                      -                        -                        -   8150               140.00                      -                        -                        -   9,375,660

5806 2601 01-01-1901 TIRANE Tiranë Feim Poshi 352 1 12 1995 3856 962 904 1990

Nr:359,Dt:

27-09-

2000,Instit

ucioni:KK

dokument hipotekor nr. 221, dt. 

5/10/1931 - nuk percaktohet,zeri 

kadastral eshte toke bujqesore 

sipas hartes se vitit 1937; 

962 962 8240;3292

904.00 dhe 

Parablerje:1990.

00

                     -                2,894.0                      -                        -   8240;3292;3866              2,894.0                      -                        -                        -   0

5807 60 10-10-2005 TIRANE Tiranë Hysen Xhura 551 1 12 1995 69900 13829 43421 12650

Nr:349,Dt:

14-07-

2006,Instit

ucioni:AK

ne dosje nuk ka vertetime 

pronesie, , referuar hartes se 

vjeter toke bujqesore; ne dosje 

nuk ka vertetime pronesie, 

13829 13829 2380;8120;8130

43421.00 dhe 

Parablerje:12650

.00

                     -              56,071.0                      -                        -   2380;8130            56,071.0                      -                        -                        -   89,134,079

5808 1313 22-11-1993 TIRANE Tiranë stefan janku 351 1 12 1995 580 580
vertetim pronesie nr.804 

dt.12.9.1942 truall 580m2
580               580.00                      -                        -                        -   8260               580.00                      -                        -                        -   17,854,140

5809 643 24-05-1994 Korçë Korçë Osman Manoku Xhevit Manoku 886 1 12 1995 2027 2027

Vertetim pronesie Nr.3798 

Dt.17.11.1993 shprehet per 

11000m2 toke are.

Vertetim pronesie Nr.7305 

2027                      -                2,027.0                      -                        -   2641              2,027.0                      -                        -                        -   401,346

5810 775 29-07-1994 Korçë Korçë Hysen Muharami Haki Kurili 887 1 12 1995 2000 2000

Vertetim pronesie Nr.7537 

Dt.03.02.1994 500m2 truall.

Vertetim pronesie Nr.7538 

Dt.03.02.1994 1500m2 

2000               500.00            1,500.00                      -                        -   2641               500.00            1,500.00                      -                        -   1,140,000

5811 ddd 01-01-1901 Korçë Korçë Kostaq Kotoko Pipine Kotoko 1202 1 12 1995 104 52

Vertetim pronesie nr.179/11 

dt.19.12.1936, gjysem pjese e pa 

ndare e nje shtepie.

52                 52.00                      -                        -                        -   8561                 52.00                      -                        -                        -   443,924

5812 412 23-08-1994 Elbasan Elbasan Arif Shashai ARIF SHASHAI 412/2 1 12 1995 9460 1924 7536
Krijon mbivendosje me subjektin e shpronesuar Nurie 

Sejdini me vendim 104/2 dt.23.03.1994 me sip 970m2.

Referuar vertetimit te pronesise 

nr. 429, dt. 30.11.1992 ne emer 

te Arif Shashaj figuron nje  

"kopesht" prej 10 dy, per kete 

1924 1924 2654;8521 7536                      -                7,536.0                      -                        -   2654;8521              7,536.0                      -                        -                        -   7,712,072

5813 206 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Sejat Myftar Tare Shaqo Resuli 604 1 12 1995 2638 2638

referuar dokumentit ligjor vertetim kadastral nr. 76,date 

17.3.1994 - nuk percaktohet zeri kadastral i origjines, pasi

parcela 82/3 ka dy zera kadastrale truall 480 m,toke 

bujqesore 5364m, pemtore 570 m dhe nuk identifikohet 

vertetim kadastral nr. 76,date 

17.3.1994 - nuk percaktohet pasi 

parcela 82/3 ka dy zera 

kadastrale  truall 480 m,toke 

2638                      -                        -                2,638.0                      -   3928              2,638.0                      -                        -                        -   2,300,589

5814 393 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet

Spiro Andon 

Thomollari
Jani Thomollari 267 1 12 1995 6684 1396 4824

Vertetim nr 1529 prot date 

23.3.94 are dhe vreshte
1396 1396 2348 4824                      -                4,824.0                      -                        -   2348              4,824.0                      -                        -                        -   4,093,915

5815 231 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Lile Mete

Feruze Menaj 

(Deliaj)
394 1 12 1995 1660 1660

vertetim kadastral nr. 463,date 

16.2.1994 - nuk percaktohet pasi 

parcela 31/ 5 ka disa zera 

kadastrale  ( 8615 m are, 168 

1660                      -                1,660.0                      -                        -   3187              1,660.0                      -                        -                        -   1,447,679

5816 195 01-12-1995 Korçë Maliq Mustafa   Rusi Hajdin  Rusi 876 1 12 1995 580 580

Harte e paqarte , prona 580m2 

nuk mund te parcelizohet.Ne 

kete rast zeri i origjines merr 

vleren me te ulet per ate njesi 

580                      -                        -                   580.0                      -   3010                 580.0                      -                        -                        -   48,140

5817 468 24-02-1994 Korçë Korçë Voskop Hysen Bala Gezim Bala 877 1 12 1995 642 123 0 519 Subjekti i ka humbur te drejten e parablerjes

Vertetim pronesie Nr.17929 

Dt.02.01.1995 shprehet per 

1000m2 kopesht.

123 123 3818

0 dhe 

Parablerje:519.0

0

                     -                   519.0                      -                        -   3818                 519.0                      -                        -                        -   -12,300

5818 788 02-08-1994 Korçë Korçë Voskap Selman  Musaka Kamber Musaka 884 1 12 1995 1542 600 942

ne dosje mungon doc ligjor per 

te percaktuar zerin kadastral te 

origjines.; Vertetim pronesie viti 

1947, truall

600 600 3818 942                      -                        -                   942.0                      -   3818                 942.0                      -                        -                        -   7,986

5819 1266 12-01-1995 Korçë Korçë Korçe Vangjel Veriga Dhimitraq Veriga 1203 1 12 1995 20.77 20.77
Krijon mbivendosje totale me subjektin e shpronesuar 

Kristaq  Veriga me vendim nr.1253 dt.15.12.1995

Referuar hartes IGJF-41 si dhe 

hartes Qytetet 1937-1938 zeri 

kadastral i origjines toke truall.

20.77 20.77 0 0 0 8564 20.77 0 0 0 177,313

5820 1024 18-07-1994 Korçë Korçë Korce Theodhor Kondakçi Petraq Kondakçi 1217 1 12 1995 73.92 73.92
vendimi mbivendoset total me subjektin Gaqo Thoma 

Rota, me v171 dt 03.02.1994.

Vertetim pronesie Nr.195 dhe 

196 Dt.08.1927 leshuar ne 

Dt.11.10.1993 shprehet per 

dyqan godine.

73.92 73.92 0 0 0 8564 73.92 0 0 0 631,055

5821 1040 01-08-1994 Korçë Korçë Korce 
Teni (Lefter)  Mihal 

Dishnica
Petraq Dishnica 1218 1 12 1995 16.8 16.8

Prona trajtohet dy her. Vertetim pronesie Nr.97/19 

Dt.08.05.1944 leshuar ne 

Dt.24.02.1994 shprehet per 

dyqan godine.

16.8 16.8 0 0 0 8564 16.8 0 0 0 143,422

5822 51 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Selman  Sadikaj Myrteza Sadikaj 328 1 12 1995 2106 1311 HARTA FOTOKOPJE

VERTETIM KADASTRAL DT. 

29/9/1993 - TOKE 

BUJQESORE; VERTETIM 

KADASTRAL DT. 29.9.1993 - 

1311                      -                1,311.0                      -                        -   3187              1,311.0                      -                        -                        -   

112



5823 1877 01-03-1994 TIRANE Tiranë Sefer Gjuzi HAXHI GJUZI 547 1 12 1995 2218 1100 1004 114

Referuar hartes Igjf-41 zeri i 

origjines toke bujqesore.; Nuk 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines, cope toke.

1100 397 703 8160;3266

1004.00 dhe 

Parablerje:114.0

0

                     -                1,118.0                      -                        -   8160;3266              1,118.0                      -                        -                        -   2,047,261

5824 1293 17-11-1993 TIRANE Tiranë
Abdi Hyka, Ramazan 

Hyka
ARBEN MALOKU 550 1 12 1995 100000 19310 80000

Krijon mbivendosje me subjektin e shpronesuar MITHAT 

KELLIÇI me nr. dosje 1021, me nje sip prej 714m2.
19310 19310 8190;1605 80000                      -              80,000.0                      -                        -   8190;1605            80,000.0                      -                        -                        -   205,724,183

5825 2427 25-05-1994 TIRANE Tiranë
Fatime Zeneliu, 

Qerim Xhafa
ARIF XHAFA 353 1 12 1995 8674 4694 3980

Per te drejten e parablerjes ka kaluar afati 1-vjecar nga 

data e publikimit te vendimit

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie dt. 13.09.1993 

konstatohet se nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

4694.00 dhe 

Parablerje:3980.

00

                     -                8,674.0                      -                        -   8240;3292              8,674.0                      -                        -                        -   9,817,970

5826 1837 23-02-1994 TIRANE Tiranë Misto  Nishku HARILLA NISHKU 354 1 12 1995 1330 1330

Nr:609,Dt:

13-05-

2005,"Instit

ucioni:GJY

Krijon mbivendosje me subjektin e shpronesuar Hajrudha 

Rexha me vendim nr. 1322 dt.28.03.1995 me sip prej 396 

m2.

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

27.07.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: ne 

1330 1330 0 0 0 8270 1330 0 0 0 89,068,770

5827 22 05-10-1993 Korçë Korçë Nasi Dini Berti Nasi Dini 875 1 12 1995 7981 174 7807

Krijon mbivendosje me subjektin Nepsi Kërënxhi me 

vendim nr.600 dt.24.03.1995 me sip prej 760m2 

Krijon mbivendosje prej 686 m2 me Nikollaq Ballço, 

Referuar hartes IGJF-41 zeri i 

origjines toke bujqesore.; 

Vertetim pronesie Dt.19.08.1993 

kafene me kopesht. 

174 174 1538 7807                 807.0              7,000.0                      -                        -   1538              7,807.0                      -                        -                        -   871,084

5828 572 01-12-1993
GJIROKASTE

R
Përmet Sotir  Thomollari Stavro  Thomollari 630 1 12 1995 3883 240 3643

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim nr. 1725 prot., date 

22.08.1994 i Seksioni i 

Kadastres Permet konstatohet 

240 240 2348 3643                      -                        -                3,643.0                      -   2348              3,643.0                      -                        -                        -   3,150,646

5829 1552 12-01-1994 TIRANE Tiranë Qerim Shala QERIM SHALA 557 2 12 1995 2000 653 1347

-vertetim pronesie nr.746 

dt.24.11.1937 nje cope toke... 

nuik mund te percaktohet
653 653 8140;2460 1347                      -                1,347.0                      -                        -   8140;2460              1,347.0                      -                        -                        -   2,472,065

5830 874 24-03-1994 Korçë Korçë Korce Pavlina  Zheku Pavlina  Zheku 1224 3 12 1995 413 334 79

Vertetim pronesie Nr.95/1 

Dt.30.06.1070 shprehet per nje 

shtepi.

13/15 pjese Pavlina Zheku,

334.00 dhe 

Parablerje:79.00
              413.00                      -                        -                        -   8562               413.00                      -                        -                        -   3,024,370

5831 289 31-08-1994 DURRES Krujë Hajdar Korbi Idriz Korbi 219 4 12 1995 1040 930 110

Vertetim pronesie leshuar nga 

Keshilli Rrethit Kruje,date 

25.01.1994 ka pasur ne pronese 

parcelat:

930 330 600 8621;1118 110                   38.0                   72.0                      -                        -   8621;1118                 110.0                      -                        -                        -   0

5832 102 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Libohovë Ramiz Idrizi Ramiz Idrizi 51 4 12 1995 1911 1122 789

dokument arkivor nr. 510/1, 

dt.28/10/1994 - toke bujqesore; 

dokument arkivor nr. 510/1, 

dt.28/10/1994 - truall

1122 1122 2444;2359 789                 192.0                 597.0                      -                        -   2444;2359                 789.0                      -                        -                        -   291,869

5833 280 01-01-1994 Korçë Devoll Bitincke Neim Beqir Xhemo Ilmije Kotori 348 4 12 1995 1156.5 273 883.5

vendim gjykate nr. 121, dt. 

2/3/1994 - nuk percaktohet zeri i 

origjines.Referuar hartes IGJF 

zeri kadastral-TRUALL; vendim 

273 273 1202 883.5               883.50                      -                        -                        -   1202               883.50                      -                        -                        -   315,410

5834 201 01-01-1994 Korçë Devoll MENKULAS Shahin Beqar RAZIKO BEQIRI 350 4 12 1995 4040 640 1800

truall sipas vertetimit te pronesise 

dt. 123.04.1994 si dhe hartes se 

viteve 1950-1960.

640 640 2657 1800            1,800.00                      -                        -                        -   2657            1,800.00                      -                        -                        -   619,200

5835 236 25-03-1994 Korçë Devoll Nehim Muka Gani Muka 343 4 12 1995 780 240 540

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

21.03.1994 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: zeri 

240 240 3787 540               540.00                      -                        -                        -   3787               540.00                      -                        -                        -   185,760

5836 493 29-12-1993 SHKODER Shkodër Sulejman Sulo Sheshi Ismet Sheshi 854 4 12 1995 1347 264 1083

zeri i origjines nuk mund te 

percaktohet sipas vertetimit te 

pronesise nr.21 dt.09.03.1970, 

toke

264 264 8592 1083            1,083.00                      -                        -                        -   8592            1,083.00                      -                        -                        -   13,237,509

5837 576 04-03-1994 SHKODER Shkodër Et'hem  Osmani Tomor Osmani 853 4 12 1995 1020 346 674

Nr:987,Dt:

11-04-

1996,Instit

ucioni:KK

vertetim pronesie nr 197 viti 

1960, pemishte...

nuk mund te percaktohet.

ZERI KADASTRAL TRUALL 

346 346 8592 674               674.00                      -                        -                        -   8592               674.00                      -                        -                        -   8,238,302

5838 279 28-01-1993 SHKODER Shkodër Sulejman Kruja Admir Kruja 852 4 12 1995 2180 1110 1070

Nuk percaktohet dot zeri i 

origjines sepse sipas Vertetimit te 

Pronesise Zyra e Hipotekes dt. 

15.10.1993, referuar Nr. 

1110 1110 8592 1070            1,070.00                      -                        -                        -   8592            1,070.00                      -                        -                        -   13,078,610

5839 1531 07-01-1994 TIRANE Tiranë Hiqmet Ostreni JETON OSTRENI 566 4 12 1995 140 42 98 Sipas hartes se vitit 1938-Truall 42 42 8150 98                 98.00                      -                        -                        -   8150                 98.00                      -                        -                        -   6,562,962

5840 2531 12-07-1994 TIRANE Tiranë Nazim  Baraku ATLIJE BARAKU 356 4 12 1995 550 50 500

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje Note transkriptimi nr. 1 

date 27.01.1945 konstatohet se: 

zeri kadastral i origjines ka qene 

50 50 8260 500               500.00                      -                        -                        -   8260               500.00                      -                        -                        -   15,391,500

5841 161 31-07-1993 TIRANE Tiranë

Faikat Kokalari, Isa 

Kokalari, Ivzi 

Kokalari, Nedin 

Kokona, Xhelal 

NEDIN KOKONA 570 4 12 1995 1245.4 1001 244.4
shenim : Nedin Kokona nuk eshte sub. i shpronesuar ne 

kete vendim , POR VETEM B/PRONARET KOKALARI.

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 797, DT. 17/9/43 - 

TRUALL.

1001 1001 8160 244.4               244.40                      -                        -                        -   8160               244.40                      -                        -                        -   16,367,224

5842 2753 01-01-1994 TIRANE Tiranë Palok Koka PALOK KOKA 357 4 12 1995 1100 1100

Vertetimi i pronesise Nr.430 

Dt.15.06.1939 shprehet per 

truall.

1100            1,100.00                      -                        -                        -   8270            1,100.00                      -                        -                        -   73,665,900

5843 1656 26-01-1994 TIRANE Tiranë
Ejell Coba, Mikel 

Coba
JOZEFINA ÇOBA 358 4 12 1995 782 30 752

VENDIM GJYKATE 

VERTETIM FAKTI JURIDIK 

NR.4003, NR. AKTI 5593, DT. 

25.10.1993,zeri kadastral eshte 

30 30 8270 752               752.00                      -                        -                        -   8270               752.00                      -                        -                        -   50,360,688

5844 675 23-09-1995 TIRANE Tiranë

Bajram Piri, Hatixhe 

Mumajesi (Bruzi), Ilir 

Piri, Mersin Piri, 

Ramazan Piri, Sadik 

HATIXHE 

MUMAJESI
552 4 12 1995 112770 60000 52770

Nr:938,Dt:

06-05-

1996,Instit

ucioni:KK

; Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines.Pyll referuar 

60000 60000 8280;3266 52770                      -                        -                        -              52,770.0 8280;3266            52,770.0                      -                        -                        -   0

5845 2775 29-08-1994 TIRANE Tiranë Rexhep Çangu EDMOND ÇANGU 565 4 12 1995 139 92.5 46.5
Vertetim pronesie nr. 384 dt. 

16.07.1995, shtepi
92.5 92.5 8370 46.5                 46.50                      -                        -                        -   8370                 46.50                      -                        -                        -   3,114,059

5846 2236 25-03-1994 TIRANE Tiranë
Hiqmet Delvina, 

Inajet  Delvina
INAJET DELVINA 359 4 12 1995 1100 818 240 42

Nr:2,Dt:28-

01-

2009,Instit

ucioni:AK

Subjekti shpronesuar Hiqmet Delvina.

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

21.07.1992 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: ne 

818 818 8270
240.00 dhe 

Parablerje:42.00
              282.00                      -                        -                        -   8270               282.00                      -                        -                        -   16,072,560

5847 117 23-10-1995 DURRES Krujë Dervish Isuf Sela  110 4 12 1995 2500 2500
vendim gjykate nr. 741, dt. 

15.06.1994 - toke bujqesore
2500                      -                2,500.0                      -                        -   1247              2,500.0                      -                        -                        -   857,500

5848 81 01-08-1994 DURRES Krujë Qereke Vesel Selim Veseli Xhemal Veseli 109 4 12 1995 11528 11528

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje, vertetim 

pronesie nga Kryesia e keshillit 

te Rrethit figurojne disa parcela 

11528                      -              11,528.0                      -                        -   3096            11,528.0                      -                        -                        -   4,046,328

5849 176 01-01-1994 Korçë Devoll Ibrahim Hysen Iqmet Hysi 359 4 12 1995 2700 2700

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

03.12.1993 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: zeri 

2700              1,000.0              1,700.0                      -                        -   1202              2,700.0                      -                        -                        -   739,500

5850 258 29-03-1994 Korçë Devoll Safet Sali Safet Seit 347 4 12 1995 500 200 300

vertetim arkivor nr. 2292, dt. 

2.12.1993 - flet per toke pa 

cilesuar zerin kadastral - nuk 

percaktohet.Harta e vendimit e 

200 200 1833 300                      -                        -                   300.0                      -   1833                 300.0                      -                        -                        -   5,100

5851 256 25-03-1994 Korçë Devoll Kosta  Peti 
Kosta  Peti , Xhimi 

Peti
344 4 12 1995 370 302 68

vertetim arkivor nr. 214, 

dt.20.9.1993 - truall (parcela nr. 

173/1); vertetim arkivor - nuk 

percaktohet  -flitet per sip. toke 

302 170 132 1955 68 68 0 0 0 1955 68 0 0 0 -4,596

5852 287 03-03-1994 Korçë Devoll Anesti  Furxhi Anesti  Furxhi 349 4 12 1995 160 160 Harta e vendimit eshte fotokopje.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

05.10.1993 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: zeri 

160 160 0 0 0 3056 160 0 0 0

5853 255 29-03-1994 Korçë Devoll Zenel Hysi Qamil Hysi 346 4 12 1995 2080 2080
HARTA FOTOKOPJE,VENDIMI KA KORRIGJIME 

ME SHKRIM DORE.

VERTETIM ARKIVOR NR. 

623, DT. 6/10/1993 - TRUALL ( 

PARCELA NR. 37/1); 

VERTETIM ARKIVOR NR. 

2080                 480.0                      -                1,600.0                      -   3787              2,080.0                      -                        -                        -   

5854 195 04-08-1993 TIRANE Tiranë

Albin Shashai, Berin 

Selenica, Mirgjind 

Tefiku, Nermin 

Sulcebe

Albin Shashai, Berin 

Selenica, Mirgjind 

Tefiku, Nermin 

Sulcebe

559 4 12 1995 28514 8708 18176

referuar doc ligjor dhe 

hartografik nuk mund te 

percaktohet zeri origjines.
8708 8548 8140;8180;2460 18176                      -              18,176.0                      -                        -   

8140;8180;8170;

2460
           18,176.0                      -                        -                        -   28,099,272

5855 1037 28-10-1993 TIRANE Tiranë Sulejman Luga
SULEJMAN 

IBRAHIM LUGA
355 4 12 1995 67.5 0 67.5

Prona mbivendoset me vendimin nr.465, dt 28.02.1996, 

ne emer  te subjektit te shpronesuar Qefsere Dedej .
vertetim pronesie-nje cope truall

0 dhe 

Parablerje:67.50
67.5 0 0 0 8350 67.5 0 0 0 0

5856 292 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Gjirokaster Xheladin Spahiu Maliq Spahiu 1474 5 12 1995 6720 1740 4980

Vendimi gjykates gjendet ne cilesine e fotokopjes ne dosje 

gjithashtu dhe harta e vendimit eshte fotokopje.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 28 date 

13.03.1958 i Kom.Ekz.KP 

rrethit konstatohet se: eshte 

1740 1740 8541;1053 4980                      -                        -                4,980.0                      -   8541;1053              4,980.0                      -                        -                        -   1,605,318

5857 76 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Loni Petro Jorgji Loni Jorgji 264 5 12 1995 2287 324 1843 120

Referuar dokumentacionit ligjor 

nr. 1285 prot., date 08.09.1993 

Seksioni i Kadastres Permet, 

konstatohet se: zeri kadastral i 

324 324 1231

1843.00 dhe 

Parablerje:120.0

0

                     -                1,963.0                      -                        -   1231              1,963.0                      -                        -                        -   1,606,269

5858 385 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Pavar Sadik Lajimeri Gezim Laimeri 460 5 12 1995 6232 1320 1200

SIPAS HARTES SE 

VENDIMIT  DHE 

DOKUMENTIT LIGJOR 

TRUALL; VERTETIM 

1320 550 770 2893 1200                      -                1,200.0                      -                        -   2893              1,200.0                      -                        -                        -   1,030,821

5859 5278 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Tepelene Bektash Cela Bektash Cela 74 5 12 1995 500 500

VENDIM GJYKATE NR. 249, 

DT. 26/05/1995 - FLET PER 

TRUALL BANESE

500               500.00                      -                        -                        -   3574               500.00                      -                        -                        -   507,500

5860 28 01-01-1994 Korçë Pogradec Feim Asllan Besholli Xhelal Besholli 196 5 12 1995 216 60 156

Vertetim pronesie Nr.137 

Dt.15.01.1994 shprehet per 25/3 

216m2 truall.

60 60 1387 156               156.00                      -                        -                        -   1387               156.00                      -                        -                        -   34,320

5861 3 01-01-1994 Korçë Pogradec Hysen Reshit Zgjupa Flori Hysen Zgjupa 195 5 12 1995 1060 588 472

Vertetim pronesie Nr.533 

Dt.20.09.1995 shprehet per 39/2 

7000m2 toke are.

588 588 3188 472                      -                   472.0                      -                        -   3188                 472.0                      -                        -                        -   77,688

5862 4 01-01-1994 Korçë Pogradec Sulejman Llapushi Xhemal Llapushi 192 5 12 1995 10437 2240 8197

Vertetim pronesie Nr.131 

Dt.29.12.1993 shprehet per 11/6 

8515m2 toke are dhe 11/8 

14686m2 toke are.

2240 2240 3485 8197                      -                8,197.0                      -                        -   3485              8,197.0                      -                        -                        -   1,524,544

5863 5 01-01-1995 Korçë Pogradec Shaban Llapushi Muhamet Llapushi 193 5 12 1995 2896 922 1927

VERTETIM ARKIVOR NR. 

632, dt.21.3.1995- toke 

bujqesore

922 922 3485 1927                      -                1,927.0                      -                        -   3485              1,927.0                      -                        -                        -   349,700

5864 8 01-01-1994 Korçë Pogradec  Isuf  Tahir  Çela Zyhdi Çela 183 5 12 1995 9148 9148

Vertetim pronesie Nr.976 

Dt.17.08.1993 shprehet per 

129/2 224m2 toke are dhe 129/3 

3043m2 toke are.

9148                      -                9,148.0                      -                        -   3728              9,148.0                      -                        -                        -   1,756,416

5865 2 01-01-1994 Korçë Pogradec Tafil Saip Biba Tafil Saip Biba 181 5 12 1995 2581 945 1636

Vertetim pronesie Nr.1023 

Dt.19.11.1993 shprehet per 

141/1 306m2 truall dhe 141/1 

1925m2 toke are.

945 945 1337 1636                 306.0              1,330.0                      -                        -   1337              1,636.0                      -                        -                        -   300,054

5866 758/1 16-03-1994 DURRES Durrës Durres Jahja Jakup Gjuzi Ramazan Gjuzi 1103 5 12 1995 597 537 60

vertetim pronesie dt. 

14.05.1974.; vertetim pronesie 

dt. 14.05. 1974: shtepi banimi

537 537 8512 60                 60.00                      -                        -                        -   8512                 60.00                      -                        -                        -   1,149,300

5867 364/5 01-01-1995 VLORE Finiq Dhiver Spiro Bapa Ilia papa 84 5 12 1995 3000 2500 500

Ne baze te Vertetimi te 

Pronesise leshuar nga Zyra e 

Kadastres Delvin date 12.11.93  

del se eshte toke are.

2500 2500 1483 500                      -                   500.0                      -                        -   1483                 500.0                      -                        -                        -   0

5868 227 25-03-1994 VLORE Finiq Fshati Koder Jorgji Kromodha Evanthia Nikolla 102 5 12 1995 2800 2500 300

Ne baze te Vertetim nga 

Seksioni te Kadastres  Sarande. 

leshuar ne date 07.07.1994  ne 

baze te listes se pronesise 21.  

2500 2500 2172 300                      -                   300.0                      -                        -   2172                 300.0                      -                        -                        -   0

5869 1111 15-08-1994 DURRES Durrës Mahmut Balla Isuf,Beqir Balla 1102 5 12 1995 6720 3450 0 3270

Nr:63,Dt:2

4-01-

1997,Instit

ucioni:KK

Zeri kadastral eshte toke 

bujqesore referuar hartes se vitit 

1937; 

3450 3450 1031;8512

0 dhe 

Parablerje:3270.

00

                     -                3,270.0                      -                        -   1031;8512              3,270.0                      -                        -                        -   -75,260,430

5870 62 21-03-1994 VLORE Himarë Lukove Kosta Sotir Boçi Sotir Boçi 77 5 12 1995 1500 1500

ne baze te Vertetimit te 

Pronesise te leshuar nga seksioni 

i kadastres Delvin me date 

24.03.1994,

1500                      -                1,500.0                      -                        -   2518              1,500.0                      -                        -                        -   384,000

5871 977 09-05-1994 DURRES Durrës Bajram  Balla Bajram  Balla 1098 5 12 1995 8470 6370 2100 harta eshte kopje e noterizuar

Zeri kadastral eshte toke 

bujqesore referuar hartes se vitit 

1937; vendim gjykate nr. 1152, 

Zeri kadastral eshte toke 

6370 6370 1031;8512 2100                      -                2,100.0                      -                        -   1031;8512              2,100.0                      -                        -                        -   0

5872 777 16-03-1994 DURRES Durrës
Shyqyri, Haver, 

Qazim Haveriku
Zenel Haveriku 1101 5 12 1995 2790.7 2790.7

Nr:76,Dt:3

0-01-

1997,Instit

ucioni:KK

Sipas hartes se vitit 1937 

shk.1:2500; 
2790.7            2,790.70                      -                        -                        -   8514;8512            2,790.70                      -                        -                        -   40,343,093

5873 13 01-01-1994 Korçë Pogradec Istref  Cela Mehmet  Cela 179 5 12 1995 882 882

Vertetim pronesie Nr.792 

Dt.27.10.1993 shprehet per 

61/10 882m2 truall.

882               882.00                      -                        -                        -   3728               882.00                      -                        -                        -   188,748

5874 13 28-03-1994 VLORE Himarë Kiço Dhuli Irakli Dhuli 110 5 12 1995 280 280

VERTETIM KADASTRAL DT. 

22.3.1994 - TRUALL ( 

PARCELA 53/1)

280               280.00                      -                        -                        -   2806               280.00                      -                        -                        -   716,800

113



5875 180 10-11-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Stavro  Mina  Tatazi Stavro  Tatazi 389 5 12 1995 1770 1003 767

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 19.10.1993 nga 

Seksioni i Kadastres Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

1003 1003 3115 767                      -                   767.0                      -                        -   3115                 767.0                      -                        -                        -   587,655

5876 1342 18-02-1995 DURRES Durrës Rexhep Hersi Muhamet Hersi 1100 5 12 1995 13832 6500 733

vertetim pronesie 26.10.1991: 36 

dy are; ; vertetim pronesie 

26.10.1991: 36 dy toke are

6500 6500 3215 733                      -                   733.0                      -                        -   3215                 733.0                      -                        -                        -   0

5877 1543 09-10-1995 DURRES Durrës Hamid Balla Meriban Kasa 1097 5 12 1995 7515 6045 1470 HARTA ESHTE FOTOKOPJE

VENDIM GJYKATE NR. 2558. 

DT. 25.8.1994 - NUK 

PERCAKTOHET,
6045 6045 1574;8512 1470                      -                1,470.0                      -                        -   1574;8512              1,470.0                      -                        -                        -   0

5878 289 30-03-1994 Korçë Devoll Ahmet Myslym Agron Mixha 352 5 12 1995 846 846

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

03.11.1993 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: nuk mund 

846                      -                        -                   846.0                      -   1059                 846.0                      -                        -                        -   70,218

5879 35 01-01-1901 Lezhë Mirditë Mark  Topallaj Mark Topallaj 101 5 12 1995 19502 18302 1200

Referuar hartes IGJF-41 zeri 

kadastral i origjines toke 

bujqesore.; Zeri kadastral nuk 

mund te percaktohet nga hartat 

18302 18302 2181 1200                      -                1,200.0                      -                        -   2181              1,200.0                      -                        -                        -   0

5880 468 01-01-1993 VLORE Konispol xarre Vangjel Lezo Vanko lEzo 116 5 12 1995 9720 1250 8470

vertetim kadastal dt. 11/8/1994 - 

nuk percaktohet pasi flet per 

siperfaqe me ze kadstral truall 

dhe toke bujqesore, dhe nuk 

1250 1250 3846 8470                      -                        -                8,470.0                      -   3846              8,470.0                      -                        -                        -   551,760

5881 14 01-01-1994 Korçë Pogradec Tefik Osman Biba Bajame Biba 182 5 12 1995 495 495

Vertetim pronesie Nr.156 

Dt.13.01.1994 shprehet per 

121/2 2170m2 toke are.

495                      -                   495.0                      -                        -   3728                 495.0                      -                        -                        -   95,040

5882 23 01-01-1994 Korçë Pogradec Sherif  Çekiçi Skënder  Çekiçi 186 5 12 1995 1211 475 711

Vertetim pronesie Nr.1002 

Dt.15.11.1993 shprehet per 

311/1 874m2 truall; 311/2 97m2 

truall dhe 311/1 240m2 

475 475 1298 711 711 0 0 0 1298 711 0 0 0 1,166,040

5883 310 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Cepun Shefqet Daçi Sulo Daci 293 6 12 1995 25000 6600 4900

Vertetim kadastral, toke  e 

punueshme.
6600 6600 2174 4900                      -                4,900.0                      -                        -   2174              4,900.0                      -                        -                        -   124,400

5884 305 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Dhoksat Elefteri  Haxhi Elefteri Haxhi 290 6 12 1995 3245 1595 1650

Referuar dokumentacionit 

kadastral nr. 27/3 toke are; 

Referuar dokumentacionit 

kadastral nr. 15/9 toke are

1595 1595 1484 1650                      -                1,650.0                      -                        -   1484              1,650.0                      -                        -                        -   100,870

5885 12/a 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Dropull Selo-Klishar Harallamb  Zaho Harrallamb Zaho 303 6 12 1995 140 140

Vertetim leshuar nga keshilli 

Rrethit mbi shpronesimin e 

shtepise me kopesht me 

vendimin e Komitetit Ekzekutiv 

140               140.00                      -                        -                        -   2156               140.00                      -                        -                        -   34,440

5886 452 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Labove Gaqo Meksi Eleni Meksi 291 6 12 1995 2182 1882 300

Referuar dokumentacionit 

kadastral, zeri origjines se prones 

eshte toke are.

1882 1882 2357 300                      -                   300.0                      -                        -   2357                 300.0                      -                        -                        -   0

5887 351/A 22-03-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Mashkullore Elmaz Haskajt Feko Haska 282 6 12 1995 2000 1700 300

Vertetim kadastral nr. 46/2 dhe 

46/4 ka pasur ne pronesi dy 

pacela me nga 1000 m2 are.

1700 1700 2609 300                      -                   300.0                      -                        -   2609                 300.0                      -                        -                        -   0

5888 369 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Nokove

Koço Dogani, Marina 

Dogani
Kico Dogani 267 6 12 1995 915 400 515

Referuar dokumentacionit 

kadastral te ndodhur ne dosje, 

parcela 48/1 toke truall; Referuar 

vertetimit kadastral 48/3 toke 

400 400 2810 515                 272.0                 243.0                      -                        -   2810                 515.0                      -                        -                        -   99,224

5889 37/A 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Dropull Skove Koco  Paspalit Theollogo Paspati 274 6 12 1995 224 224

Vertetim shpronesimi shtepie me 

vendimi Komitetit Ekzekutiv 

nr.76 dt. 22.07.1967

224               224.00                      -                        -                        -   3464               224.00                      -                        -                        -   55,104

5890 173 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Sofokli Kondi Qako Kondi 174 6 12 1995 681 667.5 13.5

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 139 date 04.03.1994 

dhe vendim nr. 635 date 

27.09.1994 i Gjykates se Rrethit 

667.50 dhe 

Parablerje:13.50
              681.00                      -                        -                        -   2917               681.00                      -                        -                        -   677,513

5891 5274 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Hajro  Koçi Gjylani Koci 71 6 12 1995 50 50

Referuar vendimit nr169 

dt23.03.1994 vertetimin e faktit 

juridik per siperfaqen 50m2 

truall Vendim shpronsimi nr5 

50                 50.00                      -                        -                        -   3574                 50.00                      -                        -                        -   50,750

5892 1361 06-09-1995 SHKODER Shkodër Sadik  Gruda Shyqyri Gruda 1131 6 12 1995 137 83 54
vertetim pronesie nr.91 

dt.25.11.1950, shtepi
83 83 8591 54                 54.00                      -                        -                        -   8591                 54.00                      -                        -                        -   459,594

5893 19 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Muharrem Keçi Muharrem Keçi 24/107 6 12 1995 15077 10000 5077
Vendimi i gjykates vertetim fakti juridik nuk e percakton 

sakte zerin kadastral te origjines.

Sipas hartes Kadastrale qe 

ndodhet ne dosje toke bujqesore; 
10000 10000 2309 5077                      -                5,077.0                      -                        -   2309              5,077.0                      -                        -                        -   1,546,962

5894 12 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Ramazan Deliallisi Shefik Deliallisi 128 6 12 1995 600 600

Vendimi i sipërcituar nuk ka planvendosje. Me vendimin 

nr. 443 date 20.03.2018 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor 

Durres administruar me kerkesen nr. 4166 prot., date 

31.05.2018 eshte vendosur te vertetoje faktin juridik te 

Bazuar ne vendim gjykate 2158 

dt.30.05.1994 i cili eshte bazuar 

ne vendimin e komitetit 

ekzekutiv e cila nuk ndodhet ne 

600               600.00                      -                        -                        -   3369               600.00                      -                        -                        -   1,828,200

5895 94 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Masar Dashi Shkëlqim Biba 24/101 6 12 1995 5000 1289 3711

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim date 

19.03.1995 leshuar nga Hipoteka 

Durres konstatohet se: zeri 

1289 1289 3852;3369 3711                      -                3,711.0                      -                        -   3852;3369              3,711.0                      -                        -                        -   781,681

5896 1480 22-12-1993 TIRANE Tiranë Ndoc Koliqi  351 6 12 1995 1355.8 233.5 1122.3

Nr:629,Dt:

12-07-

1996,Instit

ucioni:KK

Vertetim shpronesimi nga 

regjistri hipotekor nr. 455, dt. 

27.06.1960

Sipas hartes se vitit 1960-Truall

233.5 233.5 8350 1122.3            1,122.30                      -                        -                        -   8350            1,122.30                      -                        -                        -   75,159,309

5897 1424 14-12-1993 TIRANE Tiranë Ismail Gashi ISMAIL GASHI 367 6 12 1995 115.7 48.7 67

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 258, DT. 24/8/58 - 

TRUALL

48.7 48.7 8250 67                 67.00                      -                        -                        -   8250                 67.00                      -                        -                        -   2,062,461

5898 290 10-08-1993 TIRANE Tiranë Muharrem  Vllanasi
MUHARREM 

VLANASI
378 6 12 1995 1106 1106

Vertetimi i pronesisse shprehet 

per truall
1106            1,106.00                      -                        -                        -   8270            1,106.00                      -                        -                        -   74,067,714

5899 2761 25-08-1994 TIRANE Tiranë Rrok Berisha PETRIT BERISHA 364 6 12 1995 418 90 328

Vendimi nr.364 datë 06.12.1995 i ish KKKP Bashkia 

Tiranë njeh të drejtën e pronësisë subjektit të shpronësuar 

Luigj Berisha

note transkripti nr.491/26 

dt.04.06.1943/ harta '37-'38 

truall. Subjekt i shpronesuar 

Luigj Berisha

90 90 8380 328               328.00                      -                        -                        -   8380               328.00                      -                        -                        -   21,965,832

5900 2761 25-08-1994 TIRANE Tiranë Rrok Berisha PETRIT BERISHA 363 6 12 1995 728.5 108 447.5 173
note transkriptimi nr.492/26 

dt.04.06.1943
108 108 8380

447.50 dhe 

Parablerje:173.0

0

              620.50                      -                        -                        -   8380               620.50                      -                        -                        -   29,968,628

5901 514 06-09-1993 TIRANE Tiranë

Haver Haveriku, 

Qazim Haveriku, 

Shyqyri Haveriku

ZENEL HAVERIKU 352 6 12 1995 1700 1372 328

note transkripti nr.244 date 

01.05.1934. nuk mund tye 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones. /referuar 

1372 1372 8350 328               328.00                      -                        -                        -   8350               328.00                      -                        -                        -   21,965,832

5902 2185 24-03-1994 TIRANE Tiranë Ollga Elini
Dhimiter Kristaq 

Elini
353 6 12 1995 197 78 119

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 16.10.1995 

konstatohet se: zeri kadastral i 

origjines ka qene toke truall " nje 

78 78 8360 119               119.00                      -                        -                        -   8360               119.00                      -                        -                        -   7,969,311

5903 652 22-09-1993 TIRANE Tiranë

Bajram Durgut, 

Hajredin Durgut, 

Muhedin Durgut

HAJREDIN 

TURGUT
362 6 12 1995 116 116

Vertetim pronesie nr.321, date 

03.06.1946: shtepi dy oda, nje 

hajat me porte me vete, pus.

116               116.00                      -                        -                        -   8380               116.00                      -                        -                        -   7,768,404

5904 2129 22-03-1994 TIRANE Tiranë

Aristidh  Koja, 

Jordan  Koja, 

Leonora Koja, 

Mellani  Koja, 

360 6 12 1995 248 248

Vertetim pronesie Nr.240 

Dt.20.10.1964 leshuar ne 

Dt.07.11.1996 shprehet per nje 

shtepi me kopesht.

248               248.00                      -                        -                        -   8380               248.00                      -                        -                        -   16,608,312

5905 1670 27-01-1994 TIRANE Tiranë Zografa Koja VASIL KOJA 361 6 12 1995 123 123

Nr:369,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

dokument hipotekor nr. 553, 

dt.19/08/1940 + akt shpronesim - 

truall

123               123.00                      -                        -                        -   8380               123.00                      -                        -                        -   -6,522,813

5906 183/A 18-01-1994
GJIROKASTE

R
Dropull Dervician Koço Lili Niko Lilo 269 6 12 1995 3814 2664 1150

Referuar dokumentacionit ligjor 

te ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

2664 2664 1476 1150                      -                        -                        -                1,150.0 1476              1,150.0                      -                        -                        -   0

5907 45/a 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Dropull Selo-Klishar Llambroni  Papa Thanas Papa 272 6 12 1995 620 620

Vertetim leshuar nga keshilli 

Rrethit mbi shpronesimin e 

shtepise me kopesht me 

vendimin e Komitetit Ekzekutiv 

620 620 0 0 0 2156 620 0 0 0 152,520

5908 97 28-10-1993
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Kolonje Shemsho Baduni Vullnet Baduni 286 6 12 1995 3920 3920

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

3920                      -                        -                        -                3,920.0 2206              3,920.0                      -                        -                        -   392,000

5909 196/A 07-02-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Kolonje Embro Shehu Faik Shehu 285 6 12 1995 2116 1316 800

Referuar dokumentacionit ligjor 

te ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

1316 1316 2206 800                      -                        -                        -                   800.0 2206                 800.0                      -                        -                        -   466

5910 165/A 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Picar Islam Ruci Bardhosh Ruci 280 6 12 1995 10500 7950 2550 Mungon harta e vendimit

Vertetim fakti juridik nr. 921 dt 

28.10.1993 nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

7950 7950 2956 2550                      -                        -                        -                2,550.0 2956              2,550.0                      -                        -                        -   

5911 322 01-01-1994 Korçë Devoll Hocishte Llambi Shkodrani Koço Shkodrani 353 6 12 1995 5000 2487 2513

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 24.01.1994 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

2487 2487 1955 2513                      -                        -                2,513.0                      -   1955              2,513.0                      -                        -                        -   21,274

5912 307 31-03-1994 Korçë Devoll Halim Shuaip Jazxhi Nurihan Jazxhi 356 6 12 1995 4975 4615 360 Vendimi nuk ka harte!

Vendim Gjykate nr. 463, dt. 

3/11/1994 - nuk 

percaktohet.Vendimi nuk ka 

harte nuk mund te percaktohet 

4615 2922 360                      -                        -                        -                        -   2922                 360.0                      -                        -                        -   

5913 365 01-01-1994 Korçë Devoll Poncare Ismail  Jazexhiu
Seladin Mehmet 

Jazexhiu
354 6 12 1995 7000 2550 3566

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 05.10.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

2550 2550 3025 3566                      -                        -                3,566.0                      -   3025              3,566.0                      -                        -                        -   51,543

5914 55 01-01-1996 Korçë Devoll Halim  Shuaip  Jazgji Nurihan  Jazxhi 356 6 12 1995 4975 4615 360
sip e kompensimit nuk mund te pozicionohet ne harte pasi 

harta ka pak informacion

; referuar hartes IGJF 41 zeri 

kadastral i origjines eshte toke 

bujqesore

4615 2530 2922 360                      -                        -                        -                        -   2922                 360.0                      -                        -                        -   

5915 250/A 09-03-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Lazarat Ali Çela Hodo Cela 335 7 12 1995 3696 2696 1000

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

2696 2696 2392 1000                      -                1,000.0                      -                        -   2392              1,000.0                      -                        -                        -   0

5916 5275 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Neim  Gerbi Dhurata Gerbi 72 7 12 1995 132 132

Referuar vendimit nr193 

dt29.03.1994 ka patur ne pronsi 

nje dyqan.

132               132.00                      -                        -                        -   3574               132.00                      -                        -                        -   133,980

5917 100 24-03-1994 Korçë Kolonjë Ligor Prifti Aferdita Dhono 143 7 12 1995 270 270 Mungon firma e njerit prej anetareve te komisionit.

Ref. dok. ligjor ne dosje vendim 

nr. 159 date 09.05.1994 i 

Gjykates se Rrethit Kolonje 

konstatohet se: zeri kadastral i 

270               270.00                      -                        -                        -   1594               270.00                      -                        -                        -   479,250

5918 107 01-11-1993 Korçë Kolonjë
Asan Shefki 

Sulejmani
Myzejen Sulejmani 141 7 12 1995 890 327 563

Vendimit i mungon firma e njerit prej anetareve te 

komisonit.

Ref. dok. ligjor Note 

Transkriptimi date 12.12.1959 

konstatohet se: zeri kadastral i 

origjines ka qene truall shtepie 

327 327 1594 563               563.00                      -                        -                        -   1594               563.00                      -                        -                        -   999,325

5919 112 01-01-1901 Korçë Kolonjë Gale Gërmënji Rafail Gërmënji 144 7 12 1995 70 70

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 279 date 

10.08.1994 i Gjykates se Rrethit 

Kolonje konstatohet se: zeri 

70                 70.00                      -                        -                        -   1594                 70.00                      -                        -                        -   124,250

5920 349 31-08-1994 Korçë Kolonjë
Etem Dervishi, Haki 

Dervishi
Eshref Dervishi 279 7 12 1995 2991 718 2273

Ref. dok. ligjor vertetim date 

29.08.1994, 15.04.1994, 

15.04.1994 konstatohet se: ne 

librin e pronesise nr. 10 te Haki 

718 718 2814 2273                      -                1,433.0                 840.0                      -   2814              2,273.0                      -                        -                        -   209,442

5921 1658 26-01-1994 TIRANE Tiranë Ibrahim Agalliu RUSTEM AGALLIU 369 7 12 1995 18000 6900 6500 4600

ky vendim mbivendoset me vendimin 586 dt 29.07.1994 

ne emer te trsh Llagami , ne masen 3200 m2 tek 

kompensimi dhe 800 tek kthimi.

Vertetim kadastral 5/15/23 viti 

1946 shprehet per 25 dy toke e 

punuar.; 

6900 6900 8220;3866;8260

6500.00 dhe 

Parablerje:4600.

00

                     -              11,100.0                      -                        -   
8220;3688;3866;

8260
           11,100.0                      -                        -                        -   0

5922 235 01-01-1901 Korçë Kolonjë Kasëm Kaso Nuke Kaso 278 7 12 1995 3469 2539

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 25.11.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

2539                      -                2,539.0                      -                        -   3083              2,539.0                      -                        -                        -   243,744

5923
72,73,74,7

5
01-01-1994 Korçë Kolonjë

Dhimitraq Vangjeli ( 

Prodani )
Ilia Vangjeli 142 7 12 1995 80 80

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 107 date 

30.03.1994 i Gjykates se Rrethit 

Kolonje konstatohet se: zeri 

80                 80.00                      -                        -                        -   1594                 80.00                      -                        -                        -   142,000

5924 304 01-01-1994 VLORE Selenicë Jani Nani Jani Nani 200 7 12 1995 493 493
vertetim pronesie dt. 08.12.1995: 

493 m2 ullishte
493                      -                   493.0                      -                        -   3192;3285                 493.0                      -                        -                        -   100,572

5925 127/a 02-11-1993
GJIROKASTE

R
Dropull Efrosini  Konomi Afroviti  Boboli 301 7 12 1995 500 250 250

Vertetim kadastral nr 45/4 toke 

bujqesore.
250 250 1476 250                      -                   250.0                      -                        -   1476                 250.0                      -                        -                        -   3,800

5926 118 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Illi Kristaq Stavro Familja Stavro 565 7 12 1995 1060 1060

Vertetim kadastral nr 1523  dt 

07.10.1993 shprehet per 3 

parcela toke truall.

1060            1,060.00                      -                        -                        -   1741            1,060.00                      -                        -                        -   924,422

114



5927 117/A 01-11-1993
GJIROKASTE

R
Libohovë

Dhimosten Nikolla 

Nika

Dhimosten Nikolla 

Nika
356 7 12 1995 2100 705 1395

dokument arkivor dt.12/07/1993 

(parcela 89/1) - toke bujqesore
705 705 2444 1395                      -                1,395.0                      -                        -   2444              1,395.0                      -                        -                        -   274,815

5928 32 13-10-2008
GJIROKASTE

R
Tepelenë Mynyvere Shehu Perparime Shehu 70 7 12 1995 4360 880

Nr:146,Dt:

14-04-

2010,Instit

ucioni:AK

Nr:9166,Dt

:13-09-

2013,"Instit

ucioni:GJY

VENDIM GJYKATE NR. 471, 

DATE 22.9.1994 - TOKE 

BUJQESORE; AKT 

SHPRONESIM NR. 129, DT. 

4360 1360 3000 1149;3574 880               880.00                      -                        -                        -   3574               880.00                      -                        -                        -   -2,052,368

5929 434/A 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Dhoksat Dhimiter   Koco Cuci Dhimiter Koco Cuci 268 7 12 1995 1292 1292

Referuar dokumentacionit 

kladastral per pronat e trajtuara 

ka disa zera origjine, nuk mund 

te percaktohet.

1292                      -                        -                1,292.0                      -   1484              1,292.0                      -                        -                        -   215,764

5930 445 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Kellez

Mihal Kalluci, Mina 

Kalluci
Telo Kalluci 340 7 12 1995 10569 10069 500

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

10069 10069 2133 500                      -                        -                        -                   500.0 2133                 500.0                      -                        -                        -   0

5931 472 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Libohovë Nderan Proko Puraveli Kol Puraveli 295 7 12 1995 1600 1540 60

dokument arkivor (skice), 

parcela 103/30 - nuk percaktohet
1540 1540 2767 60                      -                        -                        -                     60.0 2767                   60.0                      -                        -                        -   0

5932 267 01-01-1994 Korçë Devoll Vishovice Remzi Fari Remzi Fari 358 7 12 1995 3705 2740 965

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

31.03.1994 leshuar nga Arkivi 

Bilisht dhe Vendim nr. 289 date 

2740 1220 1520 3787 965 965 0 0 0 3787 965 0 0 0 64,440

5933 33 01-01-1993 Korçë Kolonjë Qazim Maluka Alie Koçiu 146 7 12 1995 1118 697 421
Subjekti shpronesuar Muharem Qazim Maluka. Nuk 

percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim date 

14.09.1995 nga Zyra e Arkivit 

Erseke konstatohet se:  ne librat 

697.00 dhe 

Parablerje:421.0

0

                     -                1,118.0                      -                        -   1594;3164              1,118.0                      -                        -                        -   123,718

5934 67 10-02-1994 Korçë Kolonjë Ramadan Karafili Ramadan Karafili 277 7 12 1995 5461 5111

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

date 01.11.1993 nga Zyra e 

Arkivit Erseke konstatohet se: 

zeri kadastral i origjines per sip. 

5111                      -                2,570.0              2,541.0                      -   3083              5,111.0                      -                        -                        -   457,623

5935 2 12-08-1993 Korçë Kolonjë Hekuran Memishi Hekuran Memishi 273 7 12 1995 9990 557 9433
Mbivendosje me vendimin nr.18 date 12.08.1994 me 

subjektin Vellazeria Radomi.

Ref. dok. ligjor vertetim date 

10.08.1993 nga Zyra e Arkivit 

Erseke, konstatohet se: ne librin 

e pronesise me nr. 13, parcela 

557 557 1119 9433                      -                        -                9,433.0                      -   1119              9,433.0                      -                        -                        -   782,939

5936 321 31-08-1994 Korçë Maliq
FSHATI 

NOVOSELE

Avdyl Sula, Ibrahim 

Sula, Isa Sula, 

Shaban Sula

Shaban Tako 276 7 12 1995 880 480

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 31.08.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke, 

konstatohet se: nuk mund te 

480 480 0 0 0 2814 480 0 0 0

5937 373 01-01-1994 Korçë Devoll Vershaqe
Ervehe Osman 

Sokaku

Ervehe Osman 

Sokaku
360 8 12 1995 697 647 50

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 02.03.1994 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines ka qene toke 

647 647 3768 50                 50.00                      -                        -                        -   3768                 50.00                      -                        -                        -   12,150

5938 589 07-04-1995
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Kellez Leno Nano Taqo Nano 298 8 12 1995 455 205 250

VFJ nr. 588 dt. 13.11.1993 dhe 

VFJ 1277 dt. 05.12.1994 ka 

pasur ne pronesi toke truall

205 205 2133 250               250.00                      -                        -                        -   2133               250.00                      -                        -                        -   61,500

5939 34 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Ilir  Stavro Eftimi Stavro 177 8 12 1995 794 470 324

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 130 date 02.03.1995 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

470 470 2917 324               324.00                      -                        -                        -   2917               324.00                      -                        -                        -   328,860

5940 1178 30-08-1994 Korçë Korçë Korce Kostaq Jovan Kasapi Arsinoi Myftiu 1242 8 12 1995 90.35 90.35
Vertetim pronesie nr.113 dt. 

Mars 1928, godine; 
90.35                 90.35                      -                        -                        -   8561                 90.35                      -                        -                        -   771,318

5941 1194 31-08-1994 Korçë Korçë Korce 
Dodona Qyteza, 

Sofije Sabi Qyteza
 1242 8 12 1995 49.5 49.5

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim date 

04.03.1994 konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines ka qene toke 

49.5                 49.50                      -                        -                        -   8564                 49.50                      -                        -                        -   422,582

5942 1282 13-06-1995 Korçë Korçë Korce 
Ramadan Maliq 

Berberi
Gazmor Berberi 1235 8 12 1995 126 126

Vertetim pronesie Nr.67/26 

Dt.29.09.1964 leshuar ne 

Dt.05.04.1995 shprehet per nje 

shtepi.

126               126.00                      -                        -                        -   8564               126.00                      -                        -                        -   1,075,662

5943 1206 31-08-1994 Korçë Korçë Korce 

Marigo Vangjel 

Malaveci, Vangjel 

Nikolla Malaveci

Nikolla Sheka 1240 8 12 1995 187.6 187.6

Nr:266,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

187.6               187.60                      -                        -                        -   8562               187.60                      -                        -                        -   -1,021,482

5944 1185 30-08-1994 Korçë Korçë Korce Nesto Rafail Cule Mika Cule 1243 8 12 1995 45 45

Vertetim pronesie Nr.442/17 

Dt.13.08.1941 leshuar ne 

Dt.23.08.1994 shprehet per nje 

dyqan.

45                 45.00                      -                        -                        -   8564                 45.00                      -                        -                        -   384,165

5945 661 07-02-1994 Korçë Korçë Korçe Sotiraq Lako Mihallaq Lako 1233 8 12 1995 491.7 442 49.7

Vertetim pronesie nr.6 dt. Prill 

1922; nr.219 dt. Shtator 1925; 

nr.11 Gusht 1925, dyqan e 

truall.; zeri i origjines nga harta e 

442 442 8561;8564 49.7                 49.70                      -                        -                        -   8564                 49.70                      -                        -                        -   424,289

5946 447 02-11-1993 Korçë Korçë Korce Xhoxhi Lluka Sotir Take 1237 8 12 1995 4500 4500

Vendim gjykate Nr.1297 

Dt.24.05.1995 bazuar ne 

vertetim arkivor dhe deshmitar 

shprehet per truall.

4500                      -                4,500.0                      -                        -   8562;2631              4,500.0                      -                        -                        -   4,074,750

5947 878 24-03-1994 Korçë Korçë Korce 
Sotiraq Plluska, 

Theodhora Plluska
Tefta Plluska 1226 8 12 1995 144.72 127.8 16.92

Prone e Sotiraq dhe Theodhora 

Plluska. Vertetim pronesie 

Nr.444/21 Dt.14.06.1950 leshuar 

ne Dt.23.03.1994 shprehet per 

127.80 dhe 

Parablerje:16.92
              144.72                      -                        -                        -   8561               144.72                      -                        -                        -   1,091,029

5948 707 21-02-1994 Korçë Korçë Korce Hava Murati Nexhip Murati 1222 8 12 1995 95 95 Ezauruar me vendim AKKP/2009

Vertetim pronesie Nr.1249 

Dt.26.08.1959 leshuar ne 

Dt.12.07.1993 shprehet per nje 

shtepi.

95                 95.00                      -                        -                        -   8564                 95.00                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

5949 1151 29-08-1994 Korçë Korçë Korce Milkë Pllanike Rozeta Maliqi 1244 8 12 1995 47 47
Vertetim pronesise nr. 537/12 

dt.21.06.1938, shtepi.
47                 47.00                      -                        -                        -   8561                 47.00                      -                        -                        -   401,239

5950 1281 23-05-1995 Korçë Korçë Korce Ali  Zorba Xhemile Pasha 1234 8 12 1995 340 340
vertetim pronesie 253/1 dt. 

17.05.1943 shtepi
340               340.00                      -                        -                        -   8564               340.00                      -                        -                        -   2,902,580

5951 1045 04-08-1994 Korçë Korçë Korce Nikolla  Duro Violeta Duro 1229 8 12 1995 100 100

Vertetim pronesie Nr.72 

Dt.Qershor 1927 dhe Nr.73 

Dt.Qershor 1927 leshuar me 

04.10.1993 shprehet per nje 

100               100.00                      -                        -                        -   8564               100.00                      -                        -                        -   853,700

5952 673 03-03-1994 SHKODER Shkodër Mahmut Dajbabi Jakup Dajbabi 861 8 12 1995 563 563
referuar note transkiptimit 

nr66/51 dt07.08.1950 shtepi.
563               563.00                      -                        -                        -   8594               563.00                      -                        -                        -   6,881,549

5953 899 15-04-1994 SHKODER Shkodër
Karlo Bushati, Lec 

Bushati, Loro Bushati
Jul Bushati 682 8 12 1995 693 478 215

vertetim pronesie nr.194 

dt.08.11.1976, shtepi por nuk 

percaktohet siperfaqa

ZERI KADASTRAL TRUALL 

478 478 8593 215               215.00                      -                        -                        -   8593               215.00                      -                        -                        -   1,829,865

5954 1382 13-11-1995 SHKODER Shkodër Hajrie  Ceka Ramiz Ceka 797 8 12 1995 384 118 266

vertetim pronesie nr.148 

dt.04.02.1981, 300m2 toke mur 

rrethues...

vertetim pronesie nr.113 

118 118 8594 266               266.00                      -                        -                        -   8594               266.00                      -                        -                        -   3,251,318

5955 727 11-03-1994 SHKODER Shkodër Halit Dibra Halit Dibra 783 8 12 1995 520 520

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES SE 

SHKODRES VITI 1962 SHK 

1:500

520               520.00                      -                        -                        -   8594               520.00                      -                        -                        -   6,355,960

5956 1031 22-07-1994 SHKODER Shkodër Xhevahire Gucia Xhevahire Gucia 784 8 12 1995 860 783 77

Nr:1456,Dt

:26-11-

1996,Instit

ucioni:KK

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES SE 

SHKODRES VITI 1962 SHK 

1:500

783 783 8594 77                 77.00                      -                        -                        -   8594                 77.00                      -                        -                        -   941,171

5957 1016 14-07-1984 SHKODER Shkodër Sali Daut Pelingu Llukman Pelingu 594 8 12 1995 780 132 648

Vertetimi i pronesise leshuar me 

18.10.1993 dhe vertetimi i arkivit 

mbi shpronesimin me 

26.04.1979

132 132 8594 648               648.00                      -                        -                        -   8594               648.00                      -                        -                        -   7,920,504

5958 2025 15-03-1994 TIRANE Tiranë
Fatime Xhika, Hafsa 

Xhika, Ibrahim Xhika

IBRAHIM, FATIME, 

HAFSA XHIKA
617 8 12 1995 527 47 480

Sipas te dhenave hartografike , ky vendim krijon 

mbivendisje ne masen 125m2 me v467 dt 10.11.1995 ne 

emer te Ahmet Tagani.

Sipas vertetimit te pronesise 

figuron shtepi e kopesht. Nuk 

percakton zerin kadastral te 

origjines.

47 47 8150 480               480.00                      -                        -                        -   8150               480.00                      -                        -                        -   32,145,120

5959 2554 15-07-1994 TIRANE Tiranë Hysen Hallvaxhiu
RIZA 

HALLVAXHIU
629 8 12 1995 38.4 38.4

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

24.02.1995 leshuar nga Hipoteka 

Tirane dhe vertetim pronesie 

38.4                 38.40                      -                        -                        -   8150                 38.40                      -                        -                        -   2,571,610

5960 1187 05-11-1993 TIRANE Tiranë Muharrem  Bajraktari
GENC 

BAJRAKTARI
371 8 12 1995 1100 190 910

Vertetim shpronesimi nga 

regjistri hipotekor  nr.144, date 

11.06.1948-parcele trualli 1100 

m2 ne favor te shtetit.

190 190 8270 910               910.00                      -                        -                        -   8270               910.00                      -                        -                        -   60,941,790

5961 1239 10-11-1993 TIRANE Tiranë Spiro Kallço EFTIQI HOBDARI 612 8 12 1995 1800 455 1066.5 278.5
vertetim hipotekor nr. 38, 

dt.8/2/1941 - truall
455 455 8360

1066.50 dhe 

Parablerje:278.5

0

           1,345.00                      -                        -                        -   8360            1,345.00                      -                        -                        -   71,422,439

5962 32 07-12-1995 VLORE Himarë Shen Vasil Taqi Bituni Taqi Bituni 114 8 12 1995 1788 700 1088 Sipas hartes se vitit 1937 ,IGJF. 700 700 3338 1088                 500.0                 588.0                      -                        -   3338              1,088.0                      -                        -                        -   1,257,488

5963 605 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Libohovë Bulo Arshi Lulo Demir Lulo 299 8 12 1995 18000 11800 3600

note transkriptimi nr. 410, 

dt.22/8/1934 - kullote
11800 11800 1311 3600                      -                        -                3,600.0                      -   1311              3,600.0                      -                        -                        -   0

5964 58 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Dhimiter Papasotiri Dhimiter Papasotiri 176 8 12 1995 528 528 528                      -                        -                   528.0                      -   2917;3967                 528.0                      -                        -                        -   53,592

5965 238 24-03-1994 Korçë Devoll Ahmet Lirioni
Hamide Lirioni, 

Ymer Lirioni
361 8 12 1995 500 500

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

14.09.1993 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: nuk mund 

500                      -                   500.0                      -                        -   2959                 500.0                      -                        -                        -   84,000

5966 790 16-03-1994 Korçë Korçë Korce Dhimo  Cuti Vanthi Cuti 1231 8 12 1995 359.05 315 44

Siperfaqja 286.3m2 nuk ka planvendosje,  nuk mund te 

bejme pozicionim, subjekti te sjelle planvendosjen 

origjinale.

Vertetim pronesie Nr.261/20 

Dt.04.02.1947 leshuar ne 

25.08.1993 shtepi.

Vertetim pronesie Nr.344/20 

315.00 dhe 

Parablerje:44.00
359 0 0 0 8561 359 0 0 0

5967 1183 30-08-1994 Korçë Korçë Korce 
Hysen Rushan 

Dishnica
Mersin Kaso 1239 8 12 1995 401.7 401.7

Mbivendosje, bashkepronaret njeri 7/9 ndersa tjetri ka 6/9 

te cilat bejne 13/9 ???.

harta eshte e njejte me vendimin te familjes papajani, 

familja papajani ka 2/3 ose 6/9 e sip.516.5 m2 ndersa 

Vertetim pronesie Nr.418/21 

Dt.29.05.1950 leshuar ne 

Dt.22.08.1994 shprehet per nje 

garazh.

401.7 401.7 0 0 0 8564 401.7 0 0 0 3,429,313

5968 46 01-01-1995 VLORE Himarë Lukove Simo Yllo Kosta Vasil Kosta 85 8 12 1995 1500 1500
Mbivendosje me vendimin nr.114 date 23.08.1996 me 

subjektin Leonidha Cuni.

VERTETIM KADSASTRAL 

DT.9/9/1993- TOKE 

BUJQESORE

1500                      -                1,500.0                      -                        -   2518              1,500.0                      -                        -                        -   384,000

5969 482 12-12-1995 VLORE Selenicë Karbunar Osmën Bazaj Kujtim Bazaj 336 8 12 1995 8400 2180 6070

Referuar dok. ligjor ne dosje 

vendim nr. 3364 date 21.12.1994 

i Gjykates se Rrethit Vlore eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

2180 1630 550 2086 6070                      -                5,420.0                      -                   650.0 2086                 650.0              5,420.0                      -                        -   1,089,255

5970 82 06-12-1995 TIRANE Kavajë Komuniteti Ortodoks DHIMITER TODI 362 9 12 1995 9301 5000 4301

vendim gjykate nr. 360, dt/ 

1/4/1994- TNUK 

PERCAKTOHET,Zeri kadastral 

eshte truall referuar hartes se 

5000 5000 8551 4301            4,301.00                      -                        -                        -   8551            4,301.00                      -                        -                        -   33,311,245

5971 273 14-06-1994 TIRANE Kavajë Abdulla Xhafa HANE XHAFA 361 9 12 1995 5000 2016 607

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim 

pronesie date 11.08.1993 leshuar 

nga Hipoteka Kavaje konstatohet 

2016 2016 1212;8552 607                      -                   607.0                      -                        -   1212;8552                 607.0                      -                        -                        -   0

5972 1691 02-02-1994 TIRANE Tiranë Sadik  Mema SADIK MEMA 573 9 12 1995 8800 5624 3176

Ref. dok. ligjor vendim nr. 5491 

date 29.08.1993 qe ka marre 

forme te prere me date 

12.10.1995 konstatohet se: nuk 

5624 5624 8190;1605 3176                      -                3,176.0                      -                        -   8190;1604              3,176.0                      -                        -                        -   0

5973 1242 01-09-1994 DURRES Durrës Ali Kthupi Myslym  Kthupi 1109 9 12 1995 564.8 564.8

vendim gjykate nr. 1199, dt. 

31.3.1994 - truall; kjo sip. nuk 

pasqyrohet ne dok. ligjor ( 

vendim gjykate nr. 1199) - nuk 

564.8               564.80                      -                        -                        -   8514               564.80                      -                        -                        -   10,108,790

5974 340 01-01-1994 Korçë Devoll Poloske Muhamet Sulejmani Bashkime Moka 362 9 12 1995 720 720

vertetim arkivor nr. 789, dt. 

14.10.1993 -nuk percaktohet flet 

per toke pa cilesuar zerin 

kadastral l ( parcela 121/2.Hartat 

720                 120.0                      -                   600.0                      -   3024                 720.0                      -                        -                        -   91,080

5975 401 01-01-1994 Korçë Devoll PONCARE Bajram Demolli
SKENDER 

DENOLLI
366 9 12 1995 2170 814 1356

Ref. dok. ligjor ne dosje vendim 

nr. 257 date 04.05.1994 i 

Gjykates se Rrethit Devoll 

konstatohet se: nuk mund te 

814 814 3025 1356                      -                        -                1,356.0                      -   3025              1,356.0                      -                        -                        -   22,962

5976 1317 01-01-1995 TIRANE Tiranë

Azis Hoxha, Dine  

Hoxha, Faik  Hoxha, 

Hajredin  Hoxha

355 10 12 1995 25000 12006 13494

Nr:574,Dt:

22-05-

1996,Instit

ucioni:KK

Referuar hartes se IGJF-Topo-

50000, toke bujqesore.; referuar 

dokumentacionit  ligjor ka pasur 

ne pronesi dy copa 

12006 12006 3993;8330 13494                      -              13,494.0                      -                        -   3993;8330            13,494.0                      -                        -                        -   5,607,187

5977 54 30-11-1995 Berat Skrapar VERZHEZH Taip Çela SELIM ÇELA 24 10 12 1995 9000 9000

Nr:348,Dt:

15-11-

2001,"Instit

ucioni:GJY

Mungon harta e vendimit nr. 348 date 15.11.2001 te 

Gjykates se Rrethit Skrapar qe ka ndryshuar VKKKP nr. 

24 date 10.12.1995.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 540 date 24.06.1994 i 

Gjykates se Rrethit Skrapar 

konstatohet se: zeri kadastral i 

9000                      -                9,000.0                      -                        -   3756              9,000.0                      -                        -                        -   

5978 79 31-08-1994 Elbasan Gramsh Isuf Xhangolli
BASHKIM 

XHANGOLLI
382 11 12 1995 1082 1282

Vertetim kadastral 09.02.1994 

shprehet per Parcela 60/1 

14530m2 toke are, 450m2 truall. 

Parcela 60/2 1587m2 toke are, 

1282                      -                1,282.0                      -                        -   1180              1,282.0                      -                        -                        -   1,118,027

115



5979 502 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ramadan Bici SEJAT BICI 387 11 12 1995 610 610

Vertetim pronesie nga seksioni i 

kadastres Gramsh: Parcela 

1114/1 = 874 m2 are dhe 70 m2 

truall.

610                   70.0                 540.0                      -                        -   1180                 610.0                      -                        -                        -   531,979

5980 321 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hajdin Bici Ramazan  Bici 383 11 12 1995 1700 1700
vertetim kadastral dt. 28/2/1994, - 

toke bujqesore
1700                      -              1,700.00                      -                        -   1180            1,700.00                      -                        -                        -   1,471,662

5981 207 31-08-1994 Elbasan Gramsh Mestan Nexhip Bici Muharrem Bici 385 11 12 1995 1122 1122

vertetim kadastral dt. 15/2/1994,-

truall; vertetim kadastral dt. 

15.2.1994 - toke bujqesore

1122                 450.0                 672.0                      -                        -   1180              1,122.0                      -                        -                        -   978,492

5982 515 31-08-1994 Elbasan Gramsh Njas Shkira SAFETE SHKIRA 395 11 12 1995 1263 1263

verteim nr.899, dt. 30.03.1994, 

nga seksioni i kadastres Gramsh: -

Parcela 101/1=2366 m2 are dhe 

385m2 truall(trualli nuk eshte 

1263                      -                1,263.0                      -                        -   2413              1,263.0                      -                        -                        -   1,101,457

5983 231 31-08-1994 Elbasan Gramsh Isuf Balliu SAMIT BALLIU 398 11 12 1995 15740 14940 820

Vertetimi kadastral 14.12.1993 

shprehet per parcelen 8/1 

14740m2 toke are. Parcela 8/2 

4500m2 kullote. Parcela 8/3 

14940.00 dhe 

Parablerje:820.0

0

                     -              13,675.0              2,320.0                      -   1362            15,995.0                      -                        -                        -   9,151,775

5984 385 31-08-1994 Elbasan Gramsh Zalo Hoxha QEMAL HOXHA 393 11 12 1995 1876 1876

Vertetim kadastral Nr.631 

Dt.09.03.1994 shprehet per 

parcela 93/1 5341m2 toke are. 

Parcela 93/3 400m2 toke are.

1876                      -                1,876.0                      -                        -   1830              1,876.0                      -                        -                        -   1,636,052

5985 511 31-08-1994 Elbasan Gramsh Sadik Latifi SADIK LATIFI 390 11 12 1995 480 480

vertetim pronesie nr. 566, dt. 

02.03.1994 nga seksioni i 

kadastres gramsh: Parcela 

72/1=1175 m2 are.

480                      -                   480.0                      -                        -   1830                 480.0                      -                        -                        -   418,606

5986 481 31-08-1994 Elbasan Gramsh Nuri Haxhillari FETI HAXHILLARI 394 11 12 1995 1410 1410
vertetim pronesie nr. 836, 

dt.23.03.1994-Are
1410                      -                1,410.0                      -                        -   1830              1,410.0                      -                        -                        -   1,229,655

5987 296 31-08-1994 Elbasan Gramsh
Ajrie Myftar 

Demollari
SHEFIT XHELILI 392 11 12 1995 3672 3672

vertetim kadastral dt/ 1.3.1994 - 

TOKE BUJQESORE; vertetim 

kadastral dt/ 23.3.1994 - 

TRUALL; vertetim kadastral dt/ 

3672                 285.0              2,937.0                 450.0                      -   1830              3,672.0                      -                        -                        -   3,202,337

5988 174 31-08-1994 Elbasan Gramsh Livan  Mimini VENETIK MIMINI 397 11 12 1995 2810 2810

Vertetimi kadastral 09.03.1994 

shprehet per toke are dhe truall. 

Nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines.

2810                      -                2,810.0                      -                        -   2413              2,810.0                      -                        -                        -   2,450,590

5989 398 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hamide Plaku HAMIDE PLAKU 384 11 12 1995 4227 4227

Vertetim kadastral Nr.2889 

Dt.10.12.1993 shprehet per 

parcela 92/1 1240m2 toke are, 

Parcela 92/4 577m2 toke are, 

4227                      -                4,227.0                      -                        -   1844              4,227.0                      -                        -                        -   3,686,350

5990 425 31-08-1994 Elbasan Gramsh Demir Bici HEKURAN BICI 396 11 12 1995 1076 1076

Vertetim kadastral Nr.660 

Dt.11.03.1994 shprehet per 

Parcela 32/2 2600m2 toke are 

dhe 280m2 truall. Parcela 32/3 

1076               230.00               846.00                      -                        -   1180               230.00               846.00                      -                        -   938,375

5991 627 31-08-1994 Elbasan Gramsh Daut Bengu GANI BENGU 389 11 12 1995 1476 1476

Vertetim kadastral Nr.712 

Dt.08.03.1994 shprehet per 

parcela "Krahu i Kesules" 

5000m2 toke are.

1476                      -                1,476.0                      -                        -   3033              1,476.0                      -                        -                        -   1,287,214

5992 251 29-08-1994 Fier Lushnjë

Lagjia 

Kongresi 

Lushnjes

Filip Xhoxhi, Sena  

Xhoxhi
Nikolin Xhoxhi 52 11 12 1995 11700 650 11050

referuar transkiptimit nr1/03 

dt24.07.1936 per siperfaqen 

12000m2 arë.

650 650 2106;8571 11050                      -              11,050.0                      -                        -   2106;8571            11,050.0                      -                        -                        -   10,121,020

5993 51 04-03-1994 Berat Skrapar PRISHTE
Hasan Tota, 

Sulejman Tota

HASAN, 

SULEJMAN TATA
20 11 12 1995 2200 2200 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

nuk percaktohet zeri kadastral i 

origjines. Shpronesimi eshte bere 

me vendimin nr. 89 date 

2200                      -                2,200.0                      -                        -   3050              2,200.0                      -                        -                        -   237,600

5994 7 19-09-1993 Berat Skrapar Hysen Rogu  21 11 12 1995 600 600

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 890 date 19.09.1994 i 

Gjykates se Rrethit Skrapar 

konstatohet se: zeri kadastral i 

600               600.00                      -                        -                        -   3190               600.00                      -                        -                        -   105,000

5995 53 15-02-1995 Berat Skrapar Hysni Daja Hysni Daja 23 11 12 1995 900 500 400 Vendimi i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 84 date 15.02.1995 i 

gjykates se Rrethit Skrapar, 

konstatohet se: zeri kadastral i 

500 500 3309 400                      -                   400.0                      -                        -   3309                 400.0                      -                        -                        -   -18,783

5996 2/1 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Përmet Mina Shuraja Tefta Shuraja 180 11 12 1995 570 232 338

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 255 dt. 15.05.1993, 

vendim nr. 373 dt. 13.06.1995 i 

Gjykates se Rrethit Permet, 

232 232 2917 338               338.00                      -                        -                        -   2917               338.00                      -                        -                        -   343,070

5997 490 05-08-1994 Korçë Devoll BABAN Kujtim  Heri KUJTIM HERI 369 11 12 1995 1730 135 1200

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

25.05.1994 leshuar nga Keshilli i 

Rrethit Devoll, Arkivi Bilisht 

135 135 1059 1200                 500.0                 700.0                      -                        -   1059              1,200.0                      -                        -                        -   329,500

5998 387 01-01-1994 Korçë Devoll Stropan
Myrteza  Emin  

Bylykbashi
Emin Bylykbashi 368 11 12 1995 4938 680 1126

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 03.11.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

680 680 3528 1126                      -                1,126.0                      -                        -   3528              1,126.0                      -                        -                        -   138,168

5999 775 17-03-1994 SHKODER Shkodër

Asllan Bekteshi, 

Besnik  Bekteshi, 

Ermira Bekteshi, 

Lindita Bekteshi, 

Besnik Bekteshi 787 11 12 1995 101 101

Vertetim pronesie nr 55 date 

29.05.1980

Vertetim pronesie nr 54 date 

28.05.1980

101               101.00                      -                        -                        -   8591               101.00                      -                        -                        -   859,611

6000 1297 17-11-1996 TIRANE Tiranë Ibrahim Husha BEQIR HUSHA 588 11 12 1995 620 377 243

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje AKT 

NJOFTUNIE date 02.05.1956 

konstatohet se: Ibrahim Husha 

377 377 8160 243               243.00                      -                        -                        -   8160               243.00                      -                        -                        -   16,273,467

6001 113/1 22-07-1993 TIRANE Tiranë Xhelo Dibra AGIM PUSTINA 622 11 12 1995 612 535 77

Nga dokumentacioni qe ndodhet 

ne dosje nuk percaktohet zeri 

kadastral i origjines.Sipas hartes 

1938 Qyteeti Tirane prona eshte 

535 535 8150 77                 77.00                      -                        -                        -   8150                 77.00                      -                        -                        -   5,156,613

6002 1444 16-12-1993 TIRANE Tiranë Xhevdet  Dushku
MUHAMET 

DUSHKU
627 11 12 1995 382 356 26 Shfuqizurar me vendim gjykate. 356 26                      -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -   0

6003 1508 17-12-1993 TIRANE Tiranë Mehmet Ndreu XHEMAL NDREU 581 11 12 1995 372 200 172

DOKUMENT HIPOTEKOR 

+AKT SHPRONESIMI NR. 68, 

DT.4/7/1973 - TRUALL

200 200 8370 172               172.00                      -                        -                        -   8370               172.00                      -                        -                        -   11,518,668

6004 297 31-08-1994 Elbasan Gramsh Shefit Xhelili Shefit Xhelili 391 11 12 1995 934 934
vertetim kadastral dt. 1/3/1994, - 

toke bujqesore
934                      -                   934.0                      -                        -   1830                 934.0                      -                        -                        -   814,538

6005 938 20-10-1993 TIRANE Tiranë Refik Toptani REFIK TOPTANI 621 11 12 1995 977.5 621 356.5 Mbivendosje me Vendimin Nr.1150 Dt.07.02.1995 Petrit dhe Pelazh Toptani 621 621 8150 356.5               356.50                      -                        -                        -   8150               356.50                      -                        -                        -   23,874,449

6006 531 31-08-1994 Elbasan Gramsh Xhazar Xhangolli
SELIM 

XHANGOLLI
388 11 12 1995 500 500

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje, vertetim 

kadastral nga regjistri 1950 

figuron 7432 m2 are + 400 m2 

500                      -                        -                   500.0                      -   1180                 500.0                      -                        -                        -   436,048

6007 342 31-08-1994 Elbasan Gramsh Sabri Bici Reshit Bici 386 11 12 1995 1616 1616

vertetim kadastral dt. 24/2/1994, - 

nuk pecaktohet ka disa zera 

kadastrale dhe nuk citohet as ne 

vendim cila zera perfshihen ne 

1616                 375.0                      -                1,241.0                      -   1180              1,616.0                      -                        -                        -   1,409,307

6008 230 31-08-1994 Elbasan Gramsh Masar Balliu  399 11 12 1995 9765 9765

Vertetimi kadastral 28.01.1994 

shprehet per 6500m2 toke are, 

4950m2 livadh. Nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

9765                      -                        -                9,765.0                      -   1362              9,765.0                      -                        -                        -   8,516,017

6009 5283 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Ismail Cunaj Ismail Cunaj 81 11 12 1995 200 50 150 HARTA FOTOKOPJE

VENDIM GJYKATE NR. 136, 

DT. 24/03/1995 - NUK 

PERCAKTOHET PASI KY 

DOKUMENT NUK NDODHET 

50 50 3574 150 150 0 0 0 3574 150 0 0 0

6010 298 01-01-1994 Korçë Korçë Kuc Seit  Muka Haki Muka 364 11 12 1995 912 912

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

01.11.1993 leshuar nga Keshilli i 

Rrethit Devoll, Arkivi Bilisht 

912                 312.0                      -                   600.0                      -   2305;2307                 912.0                      -                        -                        -   125,616

6011 1179 05-11-1993 TIRANE Tiranë Vasil Dhimitri VASIL DHIMITRI 664 11 12 1995 16.8 16.8
Ky vendim mbivendoset totalisht me vendimin 56 dt 

18.09.1993
Vertetim pronesie 16.8 16.8 0 0 0 8150 16.8 0 0 0 1,125,079

6012 585 31-07-1994 Korçë Devoll Emin Demir Zarif Zyfi 370 11 12 1995 6185 2620 1987

VERTETIME ARKIVORE DT. 

31.8.1994  - NUK 

PERCAKTOHET PASI FILTET 

PER TOKE PA CILESUAR 

2620 2620 1496 1987                      -                        -                1,987.0                      -   1496              1,987.0                      -                        -                        -   6,364

6013 178 22-03-1994 DURRES Krujë Vesel  Kalesha Pellumb Kalesha 221 12 12 1995 1404 1070 75

Referuar Vertetimit te Keshillit 

te Rrethit kruje, date 25.01.1994, 

viti 1951 ka pasur ne pronesi 374 

m2 truall dhe 1015 m2 ullishte. 

1070 55 1015 8621;1118 75                 75.00                      -                        -                        -   8621                 75.00                      -                        -                        -   -3,469,900

6014 78 09-08-1994 DURRES Krujë Haki Qesja Drita Qesja 220 12 12 1995 880 760 120

Vertetim Pronesie leshuar nga 

Keshilli Rrethit Kruje date 

21.10.1994, parcela 219/2 ka 

pasur ne pronesi 880 m2 ullishte.

760 760 8621;1118 120                      -                   120.0                      -                        -   8621;1118                 120.0                      -                        -                        -   0

6015 108 20-12-1993 Fier Lushnjë
Lagji Loni 

Dhamo

Gani Kiptiu, Naile 

Kiptiu
Naile Kiptiu 42/1 12 12 1995 800 285 515

-Vendim nr. 438, dt.10.12.1959, 

nga Gjykata e Rrethit Lushnje-

shtepi me siperfaqe 800 m2

-Vertetim shpronesimi banese 

285 285 8572 515               515.00                      -                        -                        -   8572               515.00                      -                        -                        -   1,010,541

6016 3 12-12-1995 Elbasan Përrenjas Shaban Blloshmi Feta Blloshmi 1 12 12 1995 0 466

dokument arkivor i vitit 1921 dhe  

vertetim kryepleqesie- toke 

bujqesore.

0 dhe 

Parablerje:466.0

0

                     -                   466.0                      -                        -   3120                 466.0                      -                        -                        -   0

6017 290 20-03-1994 Elbasan Librazhd Halit Balazi IBRAHIM BALAZI 111 12 12 1995 900 900 Vendimi eshte pa vule

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 591 date 

26.07.1995 i Gjykates se Rrethi 

Librazhd dhe vertetimit date 

900                      -                   900.0                      -                        -   1652                 900.0                      -                        -                        -   156,600

6018 124 15-03-1994 Elbasan Elbasan GANI  ISAKU HAMDI ISAKU 112 12 12 1995 325 325 Vendimi i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 804 date 

24.10.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: zeri 

325                   25.0                 300.0                      -                        -   2782                 325.0                      -                        -                        -   283,431

6019 306 28-10-1994 Fier Lushnjë
Lagjia Gafurr 

Muco
Shefqet Manoku Artan Manoku 72 12 12 1995 1600 470 1130

Referuar vendimit nr827 

dt16.06.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 1600m2 

truall, vertetim shpronsimi nr139 

470 470 8572 1130            1,130.00                      -                        -                        -   8572            1,130.00                      -                        -                        -   2,217,304

6020 255 29-08-1994 Fier Lushnjë
Lagjia 

Kongresi
Tafil Myftari Hiqmet Myftari 23 12 12 1995 13000 4980 5100

Referuar vertetimit 

zotnimit(Tapi) me nr11 

dt03.09.1927 13000m2 Nuk 

percaktohet zeri kadastral i 

4980 4980 2106;8571 5100                      -                5,100.0                      -                        -   2106;8571              5,100.0                      -                        -                        -   -36,530,798

6021 80 01-01-1993 Fier Lushnjë Kongresi Nevruz Gjergjova Gjergji Gjergjova 29 12 12 1995 6300 2564 3596

Vertetim Fakti Juridik 719 dt. 

24.05.1995 nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

2564 2564 8571;2087 3596                      -                3,596.0                      -                        -   8571;2087              3,596.0                      -                        -                        -   1,095,298

6022 201 12-05-1994 Fier Lushnjë
Sarave(18 

Tetori)
Fehmi Alizoti Fehmi Alizoti 65 12 12 1995 400 400

referuar note transkiptimi nr896 

dt26.04.1958 shtepi oborr dhe 

kopesht me siperfaqe 400m2.

400               400.00                      -                        -                        -   8571               400.00                      -                        -                        -   3,883,600

6023 296 27-12-1994 Fier Lushnjë
Lagjia Kadri 

Qystri
Sotir Semini Taqi Semini 20 12 12 1995 7900 4120 1639 2141   

I njihet e drejta e parablerjes e 

objekte ne pronen e tij por nuk 

shprehet sa eshte siperfaqa.

*Zeri kadastral eshte percaktuar 

4120 4120 8571

1639.00 dhe 

Parablerje:2141.

00

           3,780.00                      -                        -                        -   8571            3,780.00                      -                        -                        -   15,913,051

6024 298 12-12-1994 Fier Lushnjë
Lagjia 18 

Tetori
Qemal Lika Sali Lika 70 12 12 1995 3060 720 1468 872

Referuar vendimit nr743 

dt30.05.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqe 3060m2 

toke e tjetersuar ne truall Nuk 

720 720 8572;2087

1468.00 dhe 

Parablerje:872.0

0

                     -                2,340.0                      -                        -   8572;2087              2,340.0                      -                        -                        -   -4,187,081

6025 41 28-10-1993 Fier Lushnjë
Lagjia 

Kongresi
Ali Kuçi Kujtim Kuçi 69 12 12 1995 110 110

Referuar vertetimi zyra ipotekes 

lushnje dt06.09.1993 me nr801 

dt22.03.1950 eshte vendosur 

shtetzimi pa shperblim dyqani 

110               110.00                      -                        -                        -   8571               110.00                      -                        -                        -   1,067,990

6026 190 25-04-1994 Fier Lushnjë
Lagjia Gafurr 

Muco
Ramazan  Hajdari Ramazan Hajdari 63 12 12 1995 2400 1110 1290

referuar vendimit nr439 

dt25.03.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 2400m2.

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

1110 1110 8572 1290            1,290.00                      -                        -                        -   8572            1,290.00                      -                        -                        -   11,550,660

6027 53 21-10-1993 Fier Lushnjë
Lagjia Skender 

Libohova
Enver  Meçe Xhevat Mece 61 12 12 1995 300 300

referuar vendimit nr1513 

dt19.10.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 300m2 

truall.

300               300.00                      -                        -                        -   8572               300.00                      -                        -                        -   2,686,200

6028 123 19-05-1994 Fier Lushnjë

Lagjia Loni 

Dhamo, 

Kongresi

Kici Puka Thoma Puka 8 12 12 1995 1428 475 947

Referuar vendimit nr1959 

dt14.12.1993 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 1412m2 

truall Nuk percaktohet zeri 

475 475 8572;8571 947               947.00                      -                        -                        -   8571               947.00                      -                        -                        -   9,194,423

6029 191 01-01-1994 Fier Lushnjë K.Qystri Xhevdet Idrizi Tomorr Idrizi 92 12 12 1995 6000 2790 3210

Nr:270,Dt:

12-05-

2000,"Instit

ucioni:GJY

Vendimi i ndryshur me V Nr270 Dt12.05.2000

Referuar kontrat shit blerjes 

rep1295 kol1271 dt02.07.1945 6 

strem are kopesht.

2790 2790 8572;3268 3210                      -                3,210.0                      -                        -   8572;3268              3,210.0                      -                        -                        -   477,624

6030 319 22-03-1994 Fier Lushnjë Loni Dhamo Zija Gina Fatmir Gina 45 12 12 1995 500 380 120

referuar vendimit nr375 

dt05.12.1960 vertetimin e faktit 

pronesis 500m2.

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

380 380 8571 120               120.00                      -                        -                        -   8571               120.00                      -                        -                        -   1,165,080

116



6031 209 01-06-1994 Fier Lushnjë G.Muco Ali Begolli Ymer Begolli 43 12 12 1995 4358 4358

Referuar vendimit pronesis 

nr529 dt14.04.1994 vertetim e 

faktit pronesis per siperfaqen 

4358m2 Nuk percaktohet zeri 

4358            4,358.00                      -                        -                        -   8572            4,358.00                      -                        -                        -   39,021,532

6032 185 01-01-1994 Fier Lushnjë s.Libohova Hysni Cipi Hysni Cipi 11 12 12 1995 35000 465 12500 250

; Referuar vendimit nr429 

dt04.03.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 5000m2 

toke si dhe siperfaqen 3.2 ha 

465 465 2106;8571

12500.00 dhe 

Parablerje:250.0

0

                     -              12,500.0                      -                        -   2106;8571            12,500.0                      -                        -                        -   11,458,983

6033 262 05-09-1994 Fier Lushnjë S.Libohova Shyqyri Balla Shyqyri Balla 37 12 12 1995 1200 1200

Referuar vendimit nr482 

dt05.04.1994 vertetimin e faktir 

pronesis per siperfaqen 1200m2.

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

1200            1,200.00                      -                        -                        -   8572            1,200.00                      -                        -                        -   10,744,800

6034 238 23-08-1994 Fier Lushnjë K.Qystri
Adem Dervishi, 

Ahmet  Dervishi
Teki Dervishi 71 12 12 1995 16963 8300 510

Referuar vendimit nr807 

dt13.06.1994 vertetimi e faktit 

pronsis te ketyre trojeve s1 

9503m2 s2 3220m2 s3 3970m2 

8300.00 dhe 

Parablerje:510.0

0

             2,500.0              6,310.0                      -                        -   8571;1918              8,810.0                      -                        -                        -   21,169,694

6035 501 21-11-1995 SHKODER Shkodër
Grude e Re 

Shtoj
Tom Mark Lulgjuraj Mark Lulgjuraj 376 12 12 1995 1000 0 1000

referuar vertetimit seksioni i 

kadastres shkoder dt13.09.1995 

vertetojm se ne librat te fshatit 

grud e re ne viti 1947 ne emer te 

0 dhe 

Parablerje:1000.

00

                     -                1,000.0                      -                        -   1869              1,000.0                      -                        -                        -   0

6036 1645 24-01-1994 TIRANE Tiranë
Hajrie Murthi, Kume 

Mara
NIMETE MARA 654 12 12 1995 214 214

Vendimi krijon mbivendosje me vendimin e ish KKKP 

Bashkia Tirane, nr.860 date 25.03.1996 ne emer te 

subjektit te shpronesuar Agim Sejdolli ne masen 48 m2

Referuar vertetimit hipotekor nr. 

110 dt 04.03.1961 shtepi
214               214.00                      -                        -                        -   8150               214.00                      -                        -                        -   14,331,366

6037 1242 11-11-1993 TIRANE Tiranë Aishe Gurabardhi
DASHAMIR 

GURABARDHI
357 12 12 1995 250 250

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

17.02.1993 Hipoteka Tirane 

konstatohet se: ne regjistrin 

250               250.00                      -                        -                        -   8350               250.00                      -                        -                        -   16,742,250

6038 869 03-08-1994 VLORE Vlorë Isa Boletini Dudi Birçe Dudi Birçe 91 12 12 1995 3300 3300

Nr:113,Dt:

09-10-

1996,Instit

ucioni:KK

Mbivendosje totale me vendimin 705 dt 26-11-1997 ne 

emer te Nikolla Cika.

referuar vendimit nr. 3002, datë 

21.11.1994 të Gjykatës së 

Rrethit Vlorë, tek i cili bazohet 

vendimi i ish-KKKP, prona është 

3300            3,300.00                      -                        -                        -   8603            3,300.00                      -                        -                        -   28,046,050

6039 249 01-01-1993 VLORE Vlorë Vrenez Vellazeria  Opingari
Koli,Thimi,Spiro 

Opingari
91 12 12 1995 1051 96 955

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 1699 dt. 28.06.1995 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones. 

96 96 8605 955               955.00                      -                        -                        -   8605               955.00                      -                        -                        -   7,926,500

6040 788 01-01-1994 VLORE Vlorë 1 Maj Kristaq Ilia Kristaq Ilia 91 12 12 1995 600 600

Note Transkriptimi nr. 89 dt. 

29.05.1943 ka pasur ne pronesi 

nje shtepi me kopesht.

600               600.00                      -                        -                        -   8604               600.00                      -                        -                        -   4,139,400

6041 984 01-07-1994 VLORE Vlorë
Uji I Ftohtë, 

Vlorë
Kadri  Zyberi Kadri  Zyberi 91 12 12 1995 14000 10000 400

Vendim nr. 566, dt. 02.03.1994, 

nga Gjykata e Rrethit Vlore, ne 

pjesen arsyetuese eshte 

shprehur: "...Kadri Zyberi ka 

10000 10000 8602;2765 400                      -                   400.0                      -                        -   8602;2765                 400.0                      -                        -                        -   0

6042 494 01-01-1994 VLORE Vlorë Skelë Llambro Daka Llambro Daka 91 12 12 1995 1000 520 480

Nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones, 

pasi sipas vertetimit te pronesise 

dt. 09.04.1992, ne pronesi te 

520 520 8603 480               480.00                      -                        -                        -   8603               480.00                      -                        -                        -   5,233,440

6043 775 01-01-1994 VLORE Vlorë Skelë Zef Pepa Marta (Pepa) 91 12 12 1995 700 700

Referuar Vertetimit te Faktit 

juridik nr. 1879 dt. 18.07.1995 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones. 

700               700.00                      -                        -                        -   8604               700.00                      -                        -                        -   4,829,300

6044 467 01-01-1994 VLORE Vlorë Rilindja,Vlorë Isuf  Myrtezai Isuf Myrtezai 91 12 12 1995 1000 320 300
Referuar hartes Topo 25000 v50-

60 -Truall.
320 320 8603 300               300.00                      -                        -                        -   8603               300.00                      -                        -                        -   3,270,900

6045 39 01-01-1994 DURRES Shijak Koxhas Shaban Kasa Sefer Kasa 104 12 12 1995 5000 5000
Harta e vendimit eshte e administruar ne cilesine e 

fotokopjes se njehsuar me origjinalin

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim date 

26.08.1993 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres konstatohet se: nuk 

5000                      -                5,000.0                      -                        -   2255              5,000.0                      -                        -                        -   

6046 84 17-02-1994 Elbasan Përrenjas Latif Kokonozi Hasan Kokonozi 113 12 12 1995 2862 853 2009

vendim gjykate nr. 838, dt. 

2/11/1995 - nuk percaktohet pasi 

ka dy zera kadastrale ( truall e 

are) dhe nuk specifikohet sip. 

853 853 2925 2009                      -                        -                2,009.0                      -   2925              2,009.0                      -                        -                        -   166,747

6047 293 01-01-1996 Fier Lushnjë 18 Tetori Eqerem Ahmetaj Neshat Ahmetaj 16 12 12 1995 13318 0

Vendimi njeh te drejten e 

pronesise per siperfaqen 13318 

m2 dhe te drejten e parablerjes 

per objekte pa percaktuar 

0 0 0 0 0 8572;2087 0 0 0 0

6048 163 01-01-1993 Fier Lushnjë 18 Tetori Estref Ahmetaj Nesmi Ahmetaj 77 12 12 1995 3450 1380 2070

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 767 dt. 01.06.1995, 

ka pasur nje toke e cila eshte 

tjetersuar pjeserisht ne truall por 

1380 1380 8572;2087 2070                      -                        -                        -                2,070.0 8572;2087              2,070.0                      -                        -                        -   631,626

6049 221 01-01-1994 Fier Lushnjë 18 Tetori Ismail Canaku Skender Canaku 73 12 12 1995 3000 3000

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr.545 dt.18.04.1994, ka 

pasur nje toke truall dhe kopesht, 

nuk mund te percaktohet zeri 

3000                      -                        -                        -                3,000.0 8572;2087              3,000.0                      -                        -                        -   3,924,432

6050 133 28-04-1994 Fier Lushnjë Lagjia Clirimi Kisha e Shen Gjergjit Keshilli Kishtare 2 12 12 1995 3400 1562 465
Ne vendim nuk eshte shprehur sa eshte siperfaq e 

parablerjes.

Ne vendim nuk eshte shprehur 

sa eshte siperfaqa e parablerjes.

Zeri Kadastral nuk percaktohet 

nga Hartat.; Referuar vendimit 

1562 1562 8571 465 465 0 0 0 8571 465 0 0 0 4,514,685

6051 343 17-08-1995 Fier Lushnjë
Lagjia 

Kongresi
Latif Turku Jaho Turku 31 12 12 1995 3000 2000 1000

Referuar vendimit nr. 929 dt. 

27.06.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 3 dylym  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

2000 2000 8571 1000                      -                1,000.0                      -                        -   8571              1,000.0                      -                        -                        -   970,900

6052 258 30-08-1994 Fier Lushnjë
Lagjia 18 

Tetori
Kamber  Liçi Njazi Lici 62 12 12 1995 7200 1346 0 5854

Per te drejten e parablerjes, ka kaluar afati 1-vjecar nga 

data e publikimit te vendimit.

Mbivendosje me vendimin nr.26 date.14.04.2001 subjekti 

Novruz Manoku ,vendimin nr.16 date 12.12.1995 me 

Referuar vendimit nr140 

dt31.11.1995 vertetimine fkatit 

pronesis per siperfaqen 6000m2, 

vendimi nr 1530 dt01.12.1994 

1346 1346 8572;8571

0 dhe 

Parablerje:5854.

00

                     -                5,854.0                      -                        -   8572;8571              5,854.0                      -                        -                        -   -13,068,314

6053 226 11-07-1994 Fier Lushnjë
Lagjia Skender 

Libohova
Qemal  Shehu Qemal Shehu 1 12 12 1995 3000 3000

Referuar vendimit nr476 

dt15.03.1994 vertetim e faktit 

pronesis per siperfaqen 3000m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

3000                      -                3,000.0                      -                        -   8572;8571              3,000.0                      -                        -                        -   0

6054 119 12-11-1994 Fier Lushnjë
Lagjia Skender 

Libohova
Rexhep Shehu Riza Shehu 12 12 12 1995 1960 349 1589

Parablerja pa siperfaqe, ka kaluar afati nje vjecar nga data 

e publikimit te vendimit

ZERI KADASTRAL TOKE 

TRUALL SIPAS HARTES SE 

VITIT 1937; Referuar Vertetimit 

te Faktit Juridik nr.655 

349 349 8572 1589 1589 0 0 0 8572 1589 0 0 0 14,227,906

6055 207 01-01-1994 Fier Lushnjë K.Qystri Sulejman Bejte Sulejman Bejte 13 12 12 1995 6000 2038

Ne dosje jane dy vendime, perkatesisht vendimi nr.37 dt. 

18.07.1995 dhe nr.13 dt. 12.12.1995 te cilat trajtojne te 

njejten prone me dispozitiv te ndryshem.

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 590 dt. 25.04.1994, 

ka pasur nje toke e cila eshte 

tjetersuar pjeserisht ne truall por 

2038                      -                2,038.0                      -                        -   2106;8571              2,038.0                      -                        -                        -   

6056 336 10-11-1993 Fier Lushnjë
Lagjia Xhevdet 

Nepravishta

Jorgji Prifti, Maji 

Prifti
Anastas Prifti 9 12 12 1995 50000 13675

Referuar vendimit nr742 

dt30.05.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen s1- 

7150m2 s2-4450m2 s3-38400m2 

13675                      -                        -                        -              13,675.0 8572;2087            13,675.0                      -                        -                        -   12,244,595

6057 238 23-08-1994 Fier Lushnjë K.Qystri
Adem Dervishi, 

Ahmet  Dervishi
Teki Dervishi 71/1 12 12 1995 2000 2000

Pronat e vendimit 71/1 krijojne mbivendosje me subjektin 

Xhaferr Korreshi nr.1 vendimi date 03.02.1995,subjektin 

Qazim Dervishi nr.4 vendimi date 20.12.1995.

Referuar vendimit nr807 

dt13.06.1994 vertetimi e faktit 

pronsis te ketyre trojeve s1 

9503m2 s2 3220m2 s3 3970m2 

2000                      -                2,000.0                      -                        -   8571;1918              2,000.0                      -                        -                        -   1,941,800

6058 301 01-01-1994 Fier Lushnjë Clirimi Rustem Ceka Petrit Cela 24 12 12 1995 2728 308 2420

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr.1161 dt.06.09.1994 

dhe vertetimit te leshuar nga 

Arkivi Rrethit Lushnje dt. 

308 308 8572;2087 2420                      -                        -                        -                2,420.0 8572;2087              2,420.0                      -                        -                        -   1,894,165

6059 102 27-05-1994 Korçë Devoll Llambi Fundo Niko Nuke 120 12 12 1995 13315.25 13315.25

vendim gjykate nr. 259, dt. 

4/5/1994 - nuk percaktohet zeri i 

origjines se prones.REFERUAR 

HARTES IGJF-41-Bujqesore

13315.25                      -              13,315.3                      -                        -   3804;1187            13,315.3                      -                        -                        -   2,995,931

6060 88 30-03-1994 Korçë Devoll Gurtali Cuko Sami Cuko 128 12 12 1995 2343 437 1906

VERTETIME ARKIVORE NR. 

6353 DHE NR. 6430, DT. 

22.3.1994 - NUK 

PERCAKTOHET PASI FLASIN 

437 437 3804;1187 1906                      -                1,906.0                      -                        -   3804;1187              1,906.0                      -                        -                        -   324,933

6061 120 07-03-1994 Korçë Devoll Riza Haxhi Hekuran Jajolli 375 12 12 1995 725 425 300

VERTETIM ARKIVOR DT. 

30.10.1994 - NUK 

PERCAKTOHET PASI FLET 

PER SIP.TOKE PA CILESUAR 

425 425 3025 300                      -                        -                   300.0                      -   3025                 300.0                      -                        -                        -   0

6062 389 01-01-1994 Korçë Devoll Verlan Myrteza  Abedin Abedin Mullaj 374 12 12 1995 1155 210 845
Prona ka mbivendosje te pjesshme me vendimin nr.109 

date 23.02.1996 me subjektin Rapo Haxhillari.

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 29.09.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

210 210 2922 845                      -                   845.0                      -                        -   2922                 845.0                      -                        -                        -   105,000

6063 243 22-03-1994 Korçë Devoll
Demirali Meka, 

Muhamet Meka

Demirali Meka, 

Muhamet Meka
376 12 12 1995 1131 531 600

Ref. dok. ligjor ne dosje vendim 

nr. 130 date 02.03.1994 i 

Gjykates se Rrethit Devoll 

konstatohet se: nuk mund te 

531 531 3822 600                      -                        -                   600.0                      -   3822                 600.0                      -                        -                        -   6,257

6064 463 02-06-1995 SHKODER Vau i Dejës Bushat  
Mysa Nehani, 

Shyqyri Nehani
Ahmet Musa Nehani 377 12 12 1995 10800 5000 1050 4750

"Vert pronesie d 29.08.1994 

rregj 1431944 flet per 1.5 dy 

Toke Bujqesore,Vert kadastre dt 

17.03.1994 rregj nr 150/1947 flet 

5000 5000 1329

1050.00 dhe 

Parablerje:4750.

00

                     -                        -                5,800.0                      -   1329              5,800.0                      -                        -                        -   0

6065 498 01-11-1995 SHKODER Shkodër Rrethina  Kisha Ortodokse Kisha Ortodokse 375 12 12 1995 8200 6350 50 1800

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

prones, nuk percaktohet zeri 

kadastral i origjines

6350 6350 8591

50.00 dhe 

Parablerje:1800.

00

                     -                        -                1,850.0                      -   8591              1,850.0                      -                        -                        -   42,555

6066 401 10-02-1994 VLORE Vlorë Uji I Ftohtë Mihal Konomi Jani Konomi 91 12 12 1995 9000 8500 500
Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.

Referuar hartes 37-38 -Kullot-

Livadh; Harta e vendimit e 

paqarte nuk mund te 

pozicionohet me saktesi sip 

8500 7000 1500 8602;3140 500                      -                        -                        -                   500.0 8602;3140                 500.0                      -                        -                        -   0

6067 520 01-01-1994 VLORE Vlorë Skelë Jaup Brati Jaup Brati 91 12 12 1995 190 190

Vertetim pronesie dt. 

01.03.1994: godine per shtepi 

me tre dhoma dhe nje koridor si 

dhe nje nevojtore me oborr.

190 190 0 0 0 8602 190 0 0 0 2,071,570

6068 81 05-08-2008 Berat Berat Ushtar  Lila Demir  Lila 306 13 12 1995 380 380
dosjen e djegur dhe e rikrijuar, vendimi eshte ne cilesine e 

fotokopjes se noterizuar vendim nr.88 dt.29.06.1985 

shpronesuar shtepi

380               380.00                      -                        -                        -   8503               380.00                      -                        -                        -   

6069 186/A 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Dropull Dervician Evangjellos  Krasas Niko  Çurit 317 13 12 1995 180 180

Vertetim kadastral 171/1 toke 

truall.; 
180               180.00                      -                        -                        -   1476               180.00                      -                        -                        -   338,400

6070 474/A 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Dhoksat Sofo  Dudi Sofo Dudi 361 13 12 1995 360 360

Referuar dokumentacionit 

kadastral nr. 54/1 toke truall.
360               360.00                      -                        -                        -   1484               360.00                      -                        -                        -   88,560

6071 314 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Libohovë Hoshtevë Koli Kastare Mararita Kastare 328 13 12 1995 420 380 40

AKT SHPRONESIM SIPAS 

DEKRETIT NR. 4252, DT. 

11/4/1967 - TRUALL

380 380 1963 40                 40.00                      -                        -                        -   1963                 40.00                      -                        -                        -   9,840

6072 456 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Dropull Sofratike Athina P Xhai Spiro Nasko 316 13 12 1995 6729 5234 695

Nr:508,Dt:

27-02-

1998,Instit

ucioni:KK

DOKUMENNT ARKIVOR - 

KULLOTE (PARCELA 2/4); 

DOKUMENNT ARKIVOR - 

KULLOTE

5234 4234 1000 3480 695                 400.0                      -                   295.0                      -   3480                 695.0                      -                        -                        -   0

6073 144 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Ethem Daci Veli Daci 181 13 12 1995 3671 2640 1031

Vertetim ,rregjistri i noterise,dt 

11.09.1959.; referuar harte se 

vjeter truall; Vertetim kadastre nr 

556

2640 2640 3115;2917 1031            1,031.00                      -                        -                        -   2917            1,031.00                      -                        -                        -   -1,337,455

6074 216 11-10-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Aleko Dilo Foni Dilo 182 13 12 1995 5120 4902 218

Vertetim kadastral nr 1535 dt 

18.07.1993
4902 4902 2434;2917 218                 120.0                   98.0                      -                        -   2434;2917                 218.0                      -                        -                        -   0

6075 429 01-01-1994 Korçë Devoll Grace Maliq Alush Hoxha Alush Hoxha 382 13 12 1995 664 432 232

VENDIM GJYKATE NR. 266, 

DT. 6/5/1964, NUK 

PERCAKTOHET , FLET 

VETEM PER NJE SIP. TOKE 

432 432 1833 232               232.00                      -                        -                        -   1833               232.00                      -                        -                        -   79,808

6076 400 01-01-1901 Korçë Devoll Myslym Etem Lushi Nexhat Lushi 380 13 12 1995 714 714

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 10.01.1994 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines ka qene toke 

714               714.00                      -                        -                        -   3025               714.00                      -                        -                        -   213,486

6077 446 11-08-1994 Korçë Devoll

Bexhet Sulejman 

Spaho, Sami 

Sulejman Spaho, 

Servet Sulejman 

Diturije Spaho 378 13 12 1995 1000 288

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 28.06.1994 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines ka qene toke 

288               288.00                      -                        -                        -   3544               288.00                      -                        -                        -   99,072

6078 317 01-01-1995 Korçë Pogradec Vangjel  Vançi Kostandin  Vançi 375 13 12 1995 2835 747 1694

Vertetim pronesie Nr.118/1 

Dt.14.01.1994 shprehet per disa 

zera kadastral. Ne vendim 

siperfaqet nuk jane te ndara si ne 

747 1298;8581 1694                      -                        -                        -                        -   1298;8581              1,694.0                      -                        -                        -   

6079 3 01-01-1901 DURRES Shijak L. Pop. Shijak Besim Deliallisi Dilaver  Deliallisi 25/110 13 12 1995 24000 10000 14000 Harta eshte fotokopje.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim date 

10.06.1994 leshuar nga Keshilli i 

Rrethit Durres konstatohet se: 

10000 10000 3852;3369 14000                      -              14,000.0                      -                        -   3852;3369            14,000.0                      -                        -                        -   1,557,800

6080 392 18-11-1993 SHKODER Shkodër Selo Ceka Haxhi e Fejzi Ceka 818 13 12 1995 6200 809 2650 2741

referuar akt njoftimit pronesis 

Nr155 dt02.11.1956 shtepi 

vendimi nr 140 dt12.12.1994 

5800m2 toke Nuk percaktohet 

809 809 8591

2650.00 dhe 

Parablerje:2741.

00

           5,391.00                      -                        -                        -   8591            5,391.00                      -                        -                        -   22,554,150

6081 726 11-03-1994 SHKODER Shkodër Murat Cani Skender Canaj 846 13 12 1995 565 565

Nr:301,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES SE 

SHKODRES VITI 1962 SHK 

1:500; referuar vertetimit te 

565               565.00                      -                        -                        -   8591               565.00                      -                        -                        -   8,715

6082 767 18-03-1994 SHKODER Shkodër
Elez Anamali, Latif  

Anamali
Sami Anamali 823 13 12 1995 1260 786 474

VERTETIM KADASTRAL DT. 

19/8/1993 FLET PER SIP. 

PEMISHTE PREJ 1206 M ME 

NR. 116 - NUK 

786 786 8591 474               474.00                      -                        -                        -   8591               474.00                      -                        -                        -   4,034,214

117



6083 1106 23-08-1994 SHKODER Shkodër Hamza Trepshi Naxhije Trepci 808 13 12 1995 50 50

Nr:298,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

e kompensuar financiarisht 50                 50.00                      -                        -                        -   8592                 50.00                      -                        -                        -   -138,850

6084 942 24-05-1994 SHKODER Shkodër Fadil Jakup Bushati Shemsedin Bushati 809 13 12 1995 1580 798 299 483

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES SE 

SHKODRES VITI 1962 SHK 

1:500

798 798 8594

299.00 dhe 

Parablerje:483.0

0

              782.00                      -                        -                        -   8594               782.00                      -                        -                        -   3,654,677

6085 1241 31-08-1994 SHKODER Shkodër Rabije  Bushati Qamil Djepaxhia 821 13 12 1995 2024 1782 195 47

referuar vertetimit pronesis 

Nr351 dt06.02.1971 shtepi 

vertetimi seksionit te kadastres 

leshuar Dt12.10.1993 se ne viti 

1782 1782 8594
195.00 dhe 

Parablerje:47.00
              242.00                      -                        -                        -   8594               242.00                      -                        -                        -   2,383,485

6086 741 15-03-1994 SHKODER Shkodër
Hysen Boshnjaku, 

Myzejen  Kaleci
Hysen Boshnjaku 878 13 12 1995 689 689

ZERI KADASTRAL TRUALL 

SIPAS HARTES SE 

SHKODRES VITI 1962 SHK 

1;500

689               689.00                      -                        -                        -   8591               689.00                      -                        -                        -   5,864,079

6087 845 28-03-1994 SHKODER Shkodër Bec   Vlladna Xhevdet Vladna 822 13 12 1995 14895 6944 3546

sipas dokumentacionit ligjor te 

ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri i origjines

ZERI KADASTRAL TOKE 

6944 6944 8592;1495 3546                      -                3,546.0                      -                        -   8592;1495              3,546.0                      -                        -                        -   0

6088 3013 29-06-1995 TIRANE Tiranë Spiro Popa LLAZAR POPA 630 13 12 1995 4170 3970 200

Sipas hartes se viteve '50-'60, 

truall

Referuar aktit publik 

Nr.Rep.6478 dhe Nr.Kol.1813 

3970.00 dhe 

Parablerje:200.0

0

           4,170.00                      -                        -                        -   8310;8130            4,170.00                      -                        -                        -   119,878,120

6089 2539 13-07-1994 TIRANE Tiranë Rexhep Zalta Hire Zalta 626 13 12 1995 114 35 79

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

15.03.1993 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: ne 

35 35 8150 79                 79.00                      -                        -                        -   8150                 79.00                      -                        -                        -   5,290,551

6090 2247 28-03-1994 TIRANE Tiranë Zyber Fagu MUSA FAGU 620 13 12 1995 438 438

Nr:280,Dt:

16-04-

2009,Instit

ucioni:AK

vertetim pronesie nr.3 

dt.04.01.1977
438               438.00                      -                        -                        -   8150               438.00                      -                        -                        -   5,332,422

6091 2056 16-03-1994 TIRANE Tiranë Mehmet Fazlla 635 13 12 1995 1499 1034 465

Referuar vertetimit 

 te pronesise-shtepi me kopesht , 

sipas hartes 1937-Truall; 

Referuar vertetimit te pronesise  

1034 1034 8180 465               465.00                      -                        -                        -   8180               465.00                      -                        -                        -   14,540,550

6092 2639 09-08-1994 TIRANE Tiranë Myrteza Cali MYRTEZA ÇALI 365 13 12 1995 1200 451 749

dokument hipotekor nr. 44,dt. 

30.03.30936 flet per kopesht/zeri 

kadastral truall sipas hartes se 

vitit 1937 shk:1:2500; dokument 

451 451 8360 749               749.00                      -                        -                        -   8360               749.00                      -                        -                        -   50,159,781

6093 2557 18-06-1994 TIRANE Tiranë
Rexhep Kotorri, 

Sabri Kotorri
REXHEP KOTORRI 363 13 12 1995 2507 1544.8 515.5 446.6

Nr:146,Dt:

23-01-

2003,"Instit

ucioni:GJY

dokument hipotekor nr. 905, dt. 

9.11.1943 flet per kopesht,toke 

bujqesore referuar hartes se vitit 

1937; toke bujqesore referuar 

1544.8 1544.8 8340;3993

515.50 dhe 

Parablerje:446.6

0

                     -                   962.1                      -                        -   8340;3993                 962.1                      -                        -                        -   0

6094 2058 16-03-1994 TIRANE Tiranë Llambrini Nito GJINOVEFA NITO 361 13 12 1995 90 4 86

Vertetim shpronesimi nga 

regjistri 77, dt.7.2.1961: godine e 

truall

4 4 8350 86                 86.00                      -                        -                        -   8350                 86.00                      -                        -                        -   5,759,334

6095 1856 25-02-1994 TIRANE Tiranë Jonuz Fishku JONUZ FISHKA 364 13 12 1995 240 105 135

Ne dispozitiv eshte shenuar gabimisht se siperfaqia e 

njohur esht 2402 m2 nderkohe qe ne pjesen arsyetuese te 

vendimit eshte 240 m2 dhe nga mbledhja e siperfaqes se 

njohur per kompensim dhe siperfaqes te njohur me kthim 

vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.211, dt.24.04.1961.; 

vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr.211, dt.24.04.1961: 

105 105 8360 135               135.00                      -                        -                        -   8360               135.00                      -                        -                        -   9,040,815

6096 916 05-04-1994 DURRES Durrës Bajram Plepi Drita Plepi 1110 13 12 1995 256 256

Nr:239,Dt:

16-04-

2009,Instit

ucioni:AK

Referuar vendimit te Komitetit 

Ekzekutiv K.P, nr.13 

dt.29.03.1969 subjekti eshte 

shpronesuar per nje  shtepi.

256               256.00                      -                        -                        -   8512               256.00                      -                        -                        -   103,680

6097 37 01-01-1994 VLORE Finiq Delvinë Kristo Shiko Eleni Shiko 187 13 12 1995 161 161
vertetim kadastral dt. 

08.04.1994: 161 truall
161               161.00                      -                        -                        -   3458               161.00                      -                        -                        -   24,150

6098 72 01-01-1993 VLORE Delvinë Delvinë
Leonidha Marko 

Zhupa
Odise Zhupa 179 13 12 1995 153 78 75

Vendim nr. 83, dt. 29.03.1994 

nga Gjykata e Rrethit Delvine: dy 

dyqane njeri 78 m2 tjetri 75 m2.

78 78 1464 75                 75.00                      -                        -                        -   1464                 75.00                      -                        -                        -   119,025

6099 108 01-01-1994 VLORE Delvinë Kakodhiq Jorgji  Maksakuli Vasil Maksakuli 180 13 12 1995 1260 821 439

Vendim nr. 229, dt.07.06.1995 

nga Gjykata e Rrethit Delvine 

dhe Note transkripti nr.70, dt. 

14.05.1938:objekte tregtare 532 

821 821 1464;2090 439               439.00                      -                        -                        -   1464               439.00                      -                        -                        -   696,693

6100 74 01-01-1994 VLORE Finiq Kakodhiq Koci  Shiko Odhise Saiko 186 13 12 1995 147 147
Vertetim pronesie dt.03.04.1994: 

147 m2 truall
147               147.00                      -                        -                        -   2090               147.00                      -                        -                        -   22,050

6101 141 01-01-1994 VLORE Finiq Kakodhiq Vaso Stefan Mako Stefan Mako 181 13 12 1995 1100 600 500

vertetim kadastral dt. 

16.08.1994: 600 m2 truall; 

vertetim kadastral dt. 

16.08.1994: 1000 m2 pemishte

600 600 2090 500                      -                   500.0                      -                        -   2090                 500.0                      -                        -                        -   44,000

6102 458 24-11-1993 DURRES Durrës Durres Haik Ballxhian Luisa Zaharijan 1112 13 12 1995 544 544

vertetim shpronesimi sipas 

vendimit nr. 98, dt. 30.07.1973 

te Komitetit Ekzekutiv te Rrethit 

Durres: shtepi me 7 dhoma

544               544.00                      -                        -                        -   8512               544.00                      -                        -                        -   10,420,320

6103 208 01-01-1994 VLORE Konispol Konispol Malo Taqe Rasim Taqe 100 13 12 1995 500 125 375

Nr:5,Dt:07-

01-

1998,"Instit

ucioni:GJY

vertetim  kadastral dt. 3/11/1993, 

- truall
125 125 2217 375               375.00                      -                        -                        -   2217               375.00                      -                        -                        -   595,125

6104 18/6 01-01-1995 VLORE Himarë mivice Koço Papagjika Koco Papagjika 86 13 12 1995 1100 1000 100

VERTETIM KADASTRAL DT. 

22.3.1995  - TRUALL; 

VERTETIM KADASTRAL DT. 

22.3.1995 - TOKE 

1000 1000 2806 100               100.00                      -                        -                        -   2806               100.00                      -                        -                        -   -2,216,000

6105 239 01-01-1993 VLORE Sarandë Sarandë Jaho   Bega Luan Bega 167 13 12 1995 1000 128.25 872

Nr:167/1,D

t:29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

vendim gjykate nr. 627, dt. 

26.9.1995 dhe vertetim hipotekor 

dt. 26.1.1994 - truall; 

128.25 128.25 8641 872               872.00                      -                        -                        -   8641               872.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

6106 215 01-01-1994 VLORE Sarandë Sarandë Polo  Mertiri Manol Mërtiri 168 13 12 1995 200 200

Nr:168/1,D

t:29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

vertetim himpotekor dt. 

16.10.1991 - truall; 
200               200.00                      -                        -                        -   8641               200.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

6107 172 13-12-1995 VLORE Sarandë Sarandë Miho Papadhimitri
Aleksandër 

Papadhimitri
175 13 12 1995 250 250

Nr:175/1,D

t:29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

vendim gjykate nr. 132, dt. 

14.02.1995 - truall; vendim 

gjykate nr. 845, dt. 18.11.1994 

dhe vertetim kadastral dt. 

250               250.00                      -                        -                        -   8641               250.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

6108 228 20-09-1993 VLORE Sarandë Sarandë Kico  Duklaska 
Vangjel Petraq  

Duklaska 
171 13 12 1995 1100 600 500

Nr:171/1,D

t:08-02-

1996,Instit

ucioni:KK

vendim gjykate nr. 661, dt. 

15.9.1994 - truall; 
600 600 8641 500               500.00                      -                        -                        -   8641               500.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

6109 276 25-03-1994 VLORE Sarandë Sarandë
Leonidha  

Dhimospira

Leonidha  

Dhimospira
173 13 12 1995 600 600

Nr:173/1,D

t:29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

; vendim gjykate nr. 628, dt. 

26/7/95 - truall
600               600.00                      -                        -                        -   8641               600.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

6110 911 05-04-1994 DURRES Durrës Haxhi Dakoli Vlona Shehu 1111 13 12 1995 41.9 41.9
VERTETIM HIPOTEKOR 

DT.3/3/1994 - TRUALL
41.9                 41.90                      -                        -                        -   8514                 41.90                      -                        -                        -   749,926

6111 118 06-11-1995 DURRES Krujë Sulejman Meça  112 13 12 1995 2070 2070
vendim gjykate nr. 687, dt. 

4.101995 - toke bujqesore.
2070                      -                2,070.0                      -                        -   3096              2,070.0                      -                        -                        -   726,570

6112 21 26-06-1996 DURRES Shijak L. Pop. Shijak Rexhep  Keçi Rexhep  Keçi 111 13 12 1995 7500 5400 400
Referuar hartes se IGJF 41 Toke 

Bujqesore.; 
5400 5400 1727;3369 400                      -                   400.0                      -                        -   1727;3369                      -                        -                        -                        -   -14,499,200

6113 400 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Dropull Goranxi Anastas  Guzhuni Kosta Guzhuni 319 13 12 1995 2250 1650 600

Referuar dokumentacionit ligjor 

te nodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

1650 1650 1803 600                      -                        -                        -                   600.0 1803                 600.0                      -                        -                        -   0

6114 461 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Libohovë Konckë Sokrat Shkodra Harikla Andoni 327 13 12 1995 560 560 harta fotokopje

dokument arkvor ( parcela 21/1 

dhe 21/2) dhe akt shpronesimi 

nr. 76, dt. 22/7/1967 - truall

560 560 0 0 0 2215 560 0 0 0

6115 266 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Nokove Vasil Kristo Rudi Vasil Rudi 332 13 12 1995 1000 400 600

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

400 400 2810 600                      -                        -                        -                   600.0 2810                 600.0                      -                        -                        -   8,580

6116 417 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër

Beqir Mero, Merkur 

Mero
Leonard Mero 318 13 12 1995 32000 13200 18800

Nr:318/2,D

t:25-09-

1996,Instit

ucioni:KK

Referuar dokumentacionit ligjor 

te ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

13200 13200 1053 18800                      -                        -                        -              18,800.0 1053            18,800.0                      -                        -                        -   1,296,800

6117 141 31-08-1994 Korçë Devoll BILISHT Nafi Mulla NAFI MULLA 134 13 12 1995 2370 381 2051
SHUMA E PJESEVE TE PRONAVE TE TRAJTUARA 

DEL ME E MADHE SE SIPERFAQJA E NJOHUR

vertetim arkivor dt. 24.9.1993, i 

cili flet per toke pa cilesuar zerin 

kadastral  dhe vendim gjykate nr. 

298, dt. 20.04.1994 - nuk 

381 381 1202;1187 2051                      -                        -                2,051.0                      -   1202;1187              2,051.0                      -                        -                        -   361,377

6118 393 01-01-1994 Korçë Devoll Hocisht Pandi  Shkurti Kristo Shkurti 377 13 12 1995 726 280 446

Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines se prones 

per gjithe siperfaqen qe trajton vendimi. Harta e vendimit 

e paqarte prona nuk pozicionohet. Kerkohet plan rilevimi 

ku te jete e pozicionuar prona sipas hartes se vendimit dhe 

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

05.11.1993 leshuar nga Arkivi 

Devoll konstatohet se: nuk mund 

280 280 1955 446                 226.0                      -                   220.0                      -   1955                 446.0                      -                        -                        -   55,784

6119 424 01-01-1994 Korçë Devoll
Asllan Hysen Tare, 

Myftar Tare
Nderim Tare 381 13 12 1995 10000 1620 380 8000

VERTETIM ARKIVOR NR. 

1270, DT. 27.10.1993 - NUK 

PERCAKTOHET PASI FLET 

PER TOKE PA CILESUAR 

1620 1620 2796

380.00 dhe 

Parablerje:8000.

00

                     -                        -                8,380.0                      -   2796              8,380.0                      -                        -                        -   0

6120 433 01-01-1994 Korçë Devoll Pilur Arif Ramo Njazi Bylykbashi 383 13 12 1995 2750 2406 344 harta fotokopje

vertetime arkivore nr. 

1468,1466,dhe 1467 - nuk 

percaktohet saktesisht pasi flitet  

vetem per nje sip. ne totalprej 

2406.00 dhe 

Parablerje:344.0

0

2750 0 0 0 2959 2750 0 0 0

6121 423 01-01-1994 Korçë Devoll Jashar Mustafa Zeliha Berberi 379 13 12 1995 683 683 harta fotokopje

vertetim arkivor nr. 496, dt. 

29.9.1993 - NUK 

PERCAKTOHET PASI FLET 

PER SIP. TOKE PA CILESUAR 

683                 255.0                      -                   428.0                      -   3528                 683.0                      -                        -                        -   

6122 328 01-01-1994 Korçë Devoll Dohove Qamil Tarelli Osman Zylfo Bilelli 373 13 12 1995 2701 1470 1231

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

proneise date 18.11.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines per sip. 210 

1470 210 1260 3768 1231                 238.0                      -                   993.0                      -   3768              1,231.0                      -                        -                        -   61,804

6123 235 01-01-1994 Korçë Pogradec Kopi Naco Mihallaq Naco 373 13 12 1995 2700 844 1690 166

vertetim arkivor DT. 12.10.1993- 

NUK PERCAKTOHET , FLET 

PER PEMISHTE,zeri kadastral 

nuk mund te percaktohet./ sipas 

844 780 64 1298;8581

1690.00 dhe 

Parablerje:166.0

0

                     -                1,856.0                      -                        -   1298;8581              1,856.0                      -                        -                        -   1,707,065

6124 32 01-01-1993 Korçë Pogradec Kostaq Guçi Piro Guçi 371 13 12 1995 4374 1285.6 2052 1057
Prona krijon mbivendosje me subjektin Tasik Como me 

vendimin nr.158/1 date 24.06.1996.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim nr. 848 prot., 

date 02.11.1993 nga Zyra e 

Arkivit Pogradec konstatohet se: 

1285.6 1253 32.6 1298;8581

2052.00 dhe 

Parablerje:1057.

00

                500.0              2,609.0                      -                        -   1298;8581              3,109.0                      -                        -                        -   5,549,308

6125 777 06-10-1993 TIRANE Tiranë Hajdar Planea HAJDAR PLANEA 362 13 12 1995 22000 4720 0 17280

Nr:122,Dt:

27-08-

2002,Instit

ucioni:KK

dokument hipotekor nr. 160, dt. 

26/2/1935, flet per nje cope 

toke.Referuar hartes IGJF-41-

Bujqesore.; ; Referuar hartes 

4720 4720 2460;8120

0 dhe 

Parablerje:17280

.00

                     -              17,280.0                      -                        -   2460;8120            17,280.0                      -                        -                        -   -197,841,770

6126 122 01-01-1994 VLORE Finiq Delvinë Dhimiter  Zhupa Krisulla Zhupa 185 13 12 1995 320 320

Referuar  vertetimit te pronesise 

dt. 19.09.1994 figurojn 175 

truall+ 640 m2 pemishte, nga te 

cilat ne vendim eshte trajtuar 

320                      -                        -                   320.0                      -   1464;2090                 320.0                      -                        -                        -   50,784

6127 118 01-01-1994 VLORE Finiq Delvinë Miho Çavo Kristo Cavo 175 13 12 1995 1776 1176 600

Referuar vertetimit te pronesise 

dt. 25.01.1994 figurojn: 150 m2 

truall+ 1564 m2 are + 432 m2 

pemetore. Vendimi ka trajtuar 

1176 1176 2090 600                      -                        -                   600.0                      -   2090                 600.0                      -                        -                        -   1,121

6128 233 01-01-1993 VLORE Sarandë Sarandë Fiqiri Pasholli Haxhibarjan Pasholli 165 13 12 1995 460 400 60

dokument arkivor, nuk 

percaktohet zeri kadastral//
400 8641 60                      -                        -                        -                        -   8641                   60.0                      -                        -                        -   

6129 196 01-01-1993 VLORE Sarandë Sarandë Sokrat Nini Dhimitër Nini 169 13 12 1995 1500 0 1500
Mbivendosje me subjektin LATIF MUSTAFAJ 

vendim gjykate nr.188, 

dt.21.2.1994 dhe akt 

shpronesimi nr. 184, dt. 

19/12/1958 i komitetit ekzekutiv - 

0 dhe 

Parablerje:1500.

00

1500 0 0 0 8641 1500 0 0 0

6130 208 01-01-1994 VLORE Sarandë Sarandë Thanas Marku Thanas Merkuri 176 13 12 1995 80 80 Mbivendosje me subjektin  Nuno Qurku

vendim gjykate nr. 23, dt. 

26.1.1995 dhe akt shpronesim 

nr.20, dt. 13.2.1979 - truall

80 80 0 0 0 8641 80 0 0 0 862,160

6131 123 01-01-1994 Korçë Devoll
Etem Xhafer 

Muzikanti

Luan Hajder 

Muzikanti
131 14 12 1995 781.7 101.5 680.2

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

12.04.1994 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: zeri 

101.5 101.5 1187 680.2               680.20                      -                        -                        -   1187               680.20                      -                        -                        -   1,459,029

6132 66 01-01-1994 Korçë Kolonjë Teqja Kreshovë Estref Cane 150 14 12 1995 1151 28 801 322

Vendim nr. 220 dhe 234, dt. 21. 

12.1993 nga Gjykata e Rrethit 

Erseke-nje han.

28 28 1594

801.00 dhe 

Parablerje:322.0

0

           1,123.00                      -                        -                        -   1594            1,123.00                      -                        -                        -   1,421,775

6133 111 19-05-2000 Korçë Kolonjë
Argjir Zoto, Jani 

Zoto, Vangjel Zoto

Ndonika Zoto, 

Thomaidha Zoto
152 14 12 1995 2370 164 2206

Zeri kadastral i origjines, 

bujqesore, percaktuar duke bere 

perputhjen e prones me harten 

IGJF-Topo-50000. 

164 164 1594;3164 2206                      -                2,206.0                      -                        -   1594;3164              2,206.0                      -                        -                        -   364,029

6134 51 01-01-1993 Korçë Kolonjë Rapo Ceço Ylli Ceço 148 14 12 1995 5040 5040

Zeri kadastral i origjine, 

Bujqesore, u percaktua duke 

bere perputhjen e prones me 

harten Topo-25000-V50-60 si 

5040                      -                        -                5,040.0                      -   3510;1594              5,040.0                      -                        -                        -   894,600
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6135 71 18-03-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Zija Reçi Mithat Reçi 118 14 12 1995 330 330

Nr:390,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

kontrate shitblerje dt. 

22.07.1961: shtepi
330               330.00                      -                        -                        -   8631               330.00                      -                        -                        -   -791,370

6136 1721 08-02-1994 TIRANE Tiranë
Menduhije Dema, 

Xhafer Dema
MAHMUDE DEMA 600 14 12 1995 3802 1221 2601

Vertetim pronesie nr.893 

dt.13.11.1942 shprehet se 

Mehmudije Deljallisi dhe Xhafer 

Dema zoterojne nje cope 

1221 1221 8150 2601            2,601.00                      -                        -                        -   8150            2,601.00                      -                        -                        -   174,186,369

6137 1721 08-02-1994 TIRANE Tiranë
Menduhije Dema, 

Xhafer Dema
MAHMUDE DEMA 599 14 12 1995 9700 2785 6886 30

REferuar Planit urbanistik te vitit  

1943,truall; Dispozitivi nuk 

percakton siperfaqen e 

parablerjes dhe siperfaqen e cila 

2785 2785 8150
6886.00 dhe 

Parablerje:30.00
           6,916.00                      -                        -                        -   8140;8150            6,916.00                      -                        -                        -   438,909,534

6138 2422 10-01-1994 TIRANE Tiranë

MEHMET, 

REXHEP, 

SULEJMAN ILJAZI

NAIM ILJAZI 575 14 12 1995 63000 30000 31680 1320

Zeri kadastral eshte toke 

bujqesore referuar hartes se vitit 

1937

30000 30000 8170;3426

31680.00 dhe 

Parablerje:1320.

00

                     -              33,000.0                      -                        -   8170;3426            33,000.0                      -                        -                        -   6,867,504

6139 31 05-10-1993 VLORE Finiq Muzine Anastas Lira Apostol Lira 209 14 12 1995 225 225

sipas vertetimit te Kadastres se 

Rrethit Sarande qe i referohet 

librave te pronesise te vitit 1951, 

prona percaktohet si pemishte.

225                      -                   225.0                      -                        -   2758                 225.0                      -                        -                        -   19,800

6140 257 23-08-1994 VLORE Finiq pece Jani Vashati Spiro Vashati 207 14 12 1995 1092 767 325

Vertetimit te Pronesise te leshuar 

nga Zyra e Kadastres Delvin me 

date 17.11.1994, Bujqesore

767 767 2895 325                      -                   325.0                      -                        -   2895                 325.0                      -                        -                        -   120

6141 19 03-10-1993 VLORE Finiq Sirakt Miço Kondakshi Miço Kondakshi 204 14 12 1995 2000 1020 980

Ne baze te Vertetimit te 

Kadastres te Rrethit Delvin 

referuar Rregjistrave te vitit 

1947. Toke Are.

1020 1020 1199 980                      -                   980.0                      -                        -   1199                 980.0                      -                        -                        -   23,000

6142 15 17-10-2007 Berat Ura Vajgurore
Merjeme Nishani ( 

Baska )

Shpetim Daut 

Nishani
234 14 12 1995 13700 13700

vendim gjykate nr. 1483, 

dt.20/9/1995 - toke bujqesore
13700                      -              13,700.0                      -                        -   1093            13,700.0                      -                        -                        -   11,947,715

6143 292 30-03-1994 Korçë Devoll

Haxhi Hysen, Hysen 

Ibrahim, Shaban 

Ibrahim

Zarife Xhihani 385 14 12 1995 766 466 300

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

10.01.1994 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: nuk mund 

466 466 1183 300                      -                        -                   300.0                      -   1183                 300.0                      -                        -                        -   0

6144 29/30 01-01-1901 Korçë Kolonjë Erseke
Vangjel Simeoni 

(Caci)
File Simeoni 149 14 12 1995 1082 852 230

Siperfaqet qe citon vendimi nr.149 krijojne pjeserisht 

mbivendosje me subjektin Mina Germenji me nr.472 

vendimi date 17.04.1998.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 204 date 31.05.1994 i 

Gjykates se Rrethit Kolonje 

konstatohet se: nuk mund te 

852 852 1594;3164 230                      -                   230.0                      -                        -   1594;3164                 230.0                      -                        -                        -   0

6145 131 22-11-1995 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Jonuz Lishi Meme Lishi 120 14 12 1995 120 120

Siperfaqja per kompesim krijon mbivendosje me vendimin 

nr 51 date 13.02.2002 me subjektin Shaqir Dibra dhe me 

vendimin nr.95 date 26.07.1995 me subjektin Hajrije Litja.

Vendim nr. 100, dt.16.08.1995 

nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Lezhe:shtepi

Referuar hartes se IGJF, viti 

120 120 0 0 0 8631 120 0 0 0 1,021,320

6146 182 26-10-1995 TIRANE Rrogozhinë Reshat Arapi AGRON ARAPI 135 15 12 1995 3500 3500

Referuar vendimit te gjykates 

nr.991 date 29.09.1995 me 

objekt vertetim fakt juridik, nuk 

mund te percaktohet zeri 

3500                      -                3,500.0                      -                        -   1815              3,500.0                      -                        -                        -   1,151,500

6147 187 31-10-1995 TIRANE Rrogozhinë Dylaver Beu (Harizi) NAIM ETJ BEU 131 15 12 1995 6047.5 6047.5

Referuar vendimit te Gjykates, 

vertetim fakti juridik nr.1058 

date 17.10.1995, nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

6047.5                      -                6,047.5                      -                        -   1932              6,047.5                      -                        -                        -   1,989,628

6148 47 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Apostoll  Benja Sofie Tola 187 15 12 1995 722 324 398

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 620 date 06.12.1993 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

324 324 2917 398               398.00                      -                        -                        -   2917               398.00                      -                        -                        -   403,970

6149 176 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Mandi  Mamani Nina Karamitro 184 15 12 1995 1635 220 1415

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 35 date 19.01.1995 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

220 220 2917 1415            1,415.00                      -                        -                        -   2917            1,415.00                      -                        -                        -   1,436,225

6150 918 25-08-1994 Korçë Korçë Bellave
Kristaq Llambi 

Roshanji
Nikollaq Roshanji 908 15 12 1995 3000 2870 130

Vertetim pronesie nr. 23/5 vitit 

1947, vreshte
2870 2870 3668 130                      -                   130.0                      -                        -   3668                 130.0                      -                        -                        -   0

6151 1184 06-03-1995 Korçë Korçë Kamenice Ismail Mydinllari Selajdin Mydinllari 921 15 12 1995 1500 1500

Vertetim pronesie Nr.9548 

Dt.03.03.1994 shprehet per 

1500m2 vreshte.

1500                      -                1,500.0                      -                        -   2063              1,500.0                      -                        -                        -   150,000

6152 802 09-08-1994 Korçë Korçë Kamenile Tushi Mitri Petraq Mitri 899 15 12 1995 300 300
Vertetim pronesie Nr.3930 

Dt.19.11.1993 300m2 truall.
300               300.00                      -                        -                        -   2063               300.00                      -                        -                        -   66,900

6153 937 26-08-1994 Korçë Maliq Fshati Leminot Jaup  Begolli Çelnik Begolli 911 15 12 1995 4291 4291

Zeri kadastral i origjines, 

Bujqesore, percaktuar nga harta 

IGJF-Topo-50000 dhe sipas 

vertitimit te pronesise per 

4291                 835.0              3,456.0                      -                        -   2408              4,291.0                      -                        -                        -   522,620

6154 826 15-08-1994 Korçë Maliq Pirg
Daut Kodra, Nado 

Nazif
Daut Hoxha 901 15 12 1995 5900 5900

vertetim pronesie nr. 9312, dt. 

28.02.1994: 3200 m2 are; Sipas 

vertetimit te pronesise nr.10832, 

dt.22.03.1994 100 m2 figuron 

5900                 800.0              5,100.0                      -                        -   2965              5,900.0                      -                        -                        -   1,030,200

6155 984 29-08-1994 Korçë Maliq Pirg Osman  Mbroci Medi Mbroci 917 15 12 1995 3537 3537

vertetim pronesie nr. 5036, dt. 

14.12.1993 =825 m2 are dhe 

vertetim pronesie 5037, dt. 

14.12.1993=4600 m2 are

3537                      -                3,537.0                      -                        -   2965              3,537.0                      -                        -                        -   601,290

6156 565 12-04-1994 Korçë Korçë Qatrom Faik  Koçibelli Mustafa Koçibelli 893 15 12 1995 957 100 857

Vertetim pronesie Nr.3231 

Dt.05.11.1993 shprehet per 

690m2 truall.(vetem 142m2 

trajtohen)

100 100 3088 857                 142.0                 715.0                      -                        -   3088                 857.0                      -                        -                        -   217,510

6157 950 26-08-1994 Korçë Korçë Qarom Hamet Selman Kadiu Haxhi Kadiu 912 15 12 1995 2115 2115

Vertetim pronesie nr.30/1 vitit 

1947, shtepi.; Vertetim pronesie 

nr.30/4 vitit 1947, are.; Vertetim 

pronesie nr.30/3 vitit 1947, are.; 

2115                 240.0              1,875.0                      -                        -   3088              2,115.0                      -                        -                        -   769,950

6158 960 26-08-1994 Korçë Korçë Qatrom Nazmi Koçibelli Petrit Koçibelli 913 15 12 1995 2750 2750

Referuar vertetimit nr.4/1, 4/2 

viti 1947, vertetim pronesie 

nr.14/22 dt.14.01.1952, shtepi; 

Referuar vertetimit nr.4/2 viti 

2750            2,750.00                      -                        -                        -   3088            2,750.00                      -                        -                        -   5,170,000

6159 934 26-08-1994 Korçë Korçë Qatrom
Xhafer   Selman 

Kadiu
Qerime Kadiu 910 15 12 1995 1800 1800

Vertetim pronesie vitit 1947, 

toke are
1800                      -                1,800.0                      -                        -   3088              1,800.0                      -                        -                        -   338,400

6160 874 23-08-1994 Korçë Korçë Qatrom Zenel  Spahiu Hava Koçaj 906 15 12 1995 6730 690 6040

Referuar doc ligjor te ndodhur 

ne dosje kemi disa zera 

kadastral, nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

690 690 3088 6040                 730.0              5,310.0                      -                        -   3088              6,040.0                      -                        -                        -   1,095,200

6161 851 19-08-1994 Korçë Maliq Qershize Ramiz  Zenullari Ramiz Zenullari 903 15 12 1995 1550 1550

Vertetim pronesie Nr.16267 

Dt.17.08.1994 shprehet per 

500m2 truall.

Vertetim pronesie Nr.16268 

1550                 500.0              1,050.0                      -                        -   3109              1,550.0                      -                        -                        -   204,000

6162 989 29-08-1994 Korçë Korçë Ravonik Haxhi Çota Arif Çota 918 15 12 1995 3100 3100

Vertetim pronesie nr.16/2 vitit 

1947, are.; Vertetim pronesie 

nr.16/1 vitit 1947, truall.

3100                      -                3,100.0                      -                        -   3157              3,100.0                      -                        -                        -   527,000

6163 931 25-08-1994 Korçë Korçë Rovonik
Nevruz Bejkolli, 

Shefki Bejkolli
Shefki Bejkolli 909 15 12 1995 264 264

Referuar vertetimit te pronesise 

nr.142/10 date 10.03.1936 ne 

pronesi te Hasim Bejkollit 

figuron nje are selishte 20 dy. Ne 

264                      -                   264.0                      -                        -   3157                 264.0                      -                        -                        -   49,632

6164 985 29-08-1994 Korçë Korçë Ujebardhe Guri Nisi ( Tili ) Guri Tili 916 15 12 1995 100 100

Nr:21,Dt:1

6-11-

2009,Instit

ucioni:AK

Vertetim pronesie nr.11/1 viti 

1947, truall.
100               100.00                      -                        -                        -   3668               100.00                      -                        -                        -   -144,500

6165 972 29-08-1994 Korçë Korçë Ujebardhe Irakli Thanas Petri Irakli Petri 914 15 12 1995 2500 2500

Vertetim pronesie nr.32/13 viti 

1947 are; Vertetim pronesie 

nr.32/12 viti 1947 are

2500                      -                2,500.0                      -                        -   3668              2,500.0                      -                        -                        -   250,000

6166 833 16-08-1994 Korçë Korçë Vithkuq Spiro Sotir Shore Spiro Shore 902 15 12 1995 860 860
vertetim pronesie nr.154/15, vitit 

1947 toke are
860                      -                   860.0                      -                        -   3790                 860.0                      -                        -                        -   86,000

6167 1001 29-08-1994 Korçë Korçë Vithkuq Guri Rapo Vasil Rapo 919 15 12 1995 4589 1150 3439
Vertetim pronesie nr.64/3 vitit 

1947, toke are
1150 1150 3790 3439                      -                3,439.0                      -                        -   3790              3,439.0                      -                        -                        -   231,200

6168 645 25-05-1994 Korçë Korçë Koçi Duni Rako Duni 894 15 12 1995 3800 2549 1251

Vendim gjykate Nr.536 

Dt.22.03.1994 bazuar ne thyniet 

e deshmitareve. Nuk mund te 

percakohet zeri kadastral i 

2549 2549 3790 1251                      -                1,251.0                      -                        -   3790              1,251.0                      -                        -                        -   0

6169 779 01-08-1994 Korçë Maliq Caushli Zvirine Mersin Shparthi Shaban Shparthi 898 15 12 1995 1574 1574

Vertetim pronesie Nr.7645 

Dt.03.02.1994 350m2 kopesht.

Vertetim pronesie Nr.7646 

Dt.03.02.1994 3000m2 toke are.

1574                 750.0                 824.0                      -                        -   3417              1,574.0                      -                        -                        -   232,400

6170 1197 31-08-1994 Korçë Korçë Korce 
Bari Kovaçi, Sali 

Kovaçi
Shyqyri Veliterna 1271 15 12 1995 44 44

Vertetim pronesie Nr.1005/24 

Dt.31.10.1958 leshuar ne 

Dt.22.08.1994 shprehet per dy 

dyqane.

44                 44.00                      -                        -                        -   8561                 44.00                      -                        -                        -   375,628

6171 652 02-02-1994 Korçë Korçë Korce 

Nerenxa Simo 

Marjani, Raqi Sotiri, 

Viktori  Sotiri

Sofika  Teneqexhi 1264 15 12 1995 23600 5041 13026

Vertetim Fakti Juridik nr.1872 

dt.19.08.1995, toke are. E drejta 

kompensimit i njihet subjektit 

Nerenxa, Raqi dhe Viktori Sotiri; 

5041 5041 8561;1101 13026                      -              12,826.0                      -                        -   8561;1101            12,826.0                      -                        -                        -   6,696,464

6172 1210 31-08-1994 Korçë Korçë Korce Vani Mosko Aliqi Gjarmani 1252 15 12 1995 548 548

Vertetim pronesie Nr.373/17  

Dt.22.06.1942 leshuar ne 

Dt.06.05.1993 shprehet per 1/2 

pjese e pandare e nje shtepie. Ne 

548               548.00                      -                        -                        -   8564               548.00                      -                        -                        -   4,678,276

6173 1191 30-08-1994 Korçë Korçë Korce Krisulla  Vangjeli Krisulla  Vangjeli 1249 15 12 1995 52 52 Ezauruar me  vendim te AKKP/2009

Vertetim pronesie Nr.777/54 

Dt.14.02.1958 leshuar ne 

16.08.1993 shprehet per nje 

gjysme shtepi.

52                 52.00                      -                        -                        -   8564                 52.00                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

6174 753 01-01-1901 Korçë Korçë Petraq Kola  896 15 12 1995 300 300
Vertetim pronesie Nr.12639 

Dt.25.04.1994 300m2 truall.
300               300.00                      -                        -                        -   3668               300.00                      -                        -                        -   59,400

6175 1263 14-12-1994 Korçë Korçë

Rr.qe shkon 

per ne 

Mborje,Korce

Orhan   Banush 

Mero
Lutfi Mero 1268 15 12 1995 4037 2977.3 1059.7

Vendim gjykate Nr.236 

Dt.09.02.1994 nuk percakton 

zerin kadastral te origjines.

2977.30 dhe 

Parablerje:1059.

70

                     -                4,037.0                      -                        -   2631              4,037.0                      -                        -                        -   586,528

6176 1106 23-08-1999 Korçë Korçë Korce 
Mihallaq Gjezi, 

Vaskë Koço
Maço Gjezi 1245 15 12 1995 90 90

Vertetim pronesie Nr.82/2 

Dt.05.02.1930 leshuar ne 

Dt.19.08.1993 shprehet per nje 

magazine.

90                 90.00                      -                        -                        -   8564                 90.00                      -                        -                        -   768,330

6177 1142 29-08-1994 Korçë Korçë Korce Mihallaq Veshi Mihallaq Veshi 1266 15 12 1995 184.5 134.5 50
Vertetim pronesie nr. 1377/24 

dt. 30.11.1959, truall.
134.5 184.5 8562 50                 50.00                      -                        -                        -   8562                 50.00                      -                        -                        -   452,750

6178 1119 25-08-1994 Korçë Korçë Korce 

Janaq Mitro Caca, 

Llambi Mitro Caca, 

Thoma Mitro Caca

Jorgji Caca 1270 15 12 1995 795 795

Vertetim pronesie Nr.882/24 

Dt.05.06.1958 leshuar ne 

Dt.28.02.1994 shprehet per dy 

shtepi ndodhur ne kufi te 

795               795.00                      -                        -                        -   8562               795.00                      -                        -                        -   7,198,725

6179 505 28-03-1994 Korçë Korçë Llazi Sili Llazi Sili 891 15 12 1995 1500 360 1140
Vertetim pronesie nr. 19/5 viti 

1947, toke are
360 360 3668 1140                      -                1,140.0                      -                        -   3668              1,140.0                      -                        -                        -   78,720

6180 1252 31-08-1994 Korçë Korçë Korce Elpiniqi Niço Jorgji Najdo 1255 15 12 1995 46.1 46.1

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik, nuk mund te percaktohet 

zeri kadastral i origjines se 

prones. / Referuar hartes se 

46.1                 46.10                      -                        -                        -   8562                 46.10                      -                        -                        -   417,436

6181 1221 31-08-1994 Korçë Korçë Korce Kristaq  Teneqexhi Anesti Teneqexhi 1254 15 12 1995 65.5 65.5

Vertetim pronesie Nr.284/6 

Dt.03.08.1934 leshuar ne 

Dt.30.08.1994 shprehet per 

dyqane.

65.5                 65.50                      -                        -                        -   8564                 65.50                      -                        -                        -   559,174

6182 1273 29-03-1995 Korçë Korçë Korce Nikollaq Lako Anthi Marashi 1258 15 12 1995 4141.3 4141.3

Referuar vertetimit te 

faktitjuridik nuk mund te 

percaktohet zerii kadastral i 

origjines se prones. referuar 

4141.3                 141.3              4,000.0                      -                        -   8561;2631              4,141.3                      -                        -                        -   1,606,278

6183 946 12-05-1995 Korçë Korçë Korce 

Marko Katro, Petraq 

Katro, Themistokli 

Katro, Vasil Katro

Vladimir Katro 1263 15 12 1995 1078 794 282

Vertetim pronesie nr. 200 dt 

Mars 1927, nr.510/21 dt. 

23.10.1950; nr.28/21 dt. 

27.10.1947 shtepi dhe dyqan.

794.00 dhe 

Parablerje:282.0

0

           1,076.00                      -                        -                        -   8564            1,076.00                      -                        -                        -   6,778,378

6184 778 16-03-1994 Korçë Korçë Korce Theodhor  Kondili Anesti Kondili 1267 15 12 1995 31 31

Vertetim pronesie Nr.26/19 

Dt.17.03.1944 leshuar ne 

Dt.10.04.1993 shprehet per nje 

dyqan.

31                 31.00                      -                        -                        -   8564                 31.00                      -                        -                        -   264,647

6185 58 24-01-1994 Kukës Has Krume  Haxhi  Peka Halim Haxhi Peka 17 15 12 1995 10900 2834 4350 650

Nr:17/1,Dt:

04-07-

1996,Instit

ucioni:KK

Harta e vitit 1937-bujqesore; Zeri 

kadastral eshte toke bujqesore 

sipas hartes se vitit 1937

2834 2834 2282;1683

4350.00 dhe 

Parablerje:650.0

0

                     -                5,000.0                      -                        -   2282;1683              5,000.0                      -                        -                        -   0

6186 805 23-03-1994 SHKODER Shkodër
Gonxhe Gjoni, Nosh 

Shkreli
Nosh Shkreli 805 15 12 1995 800 527 273

referuar note transkiptimit nr4 

dt16.01.1951 nje cop toke, 

vertetimi i seksioni i kadastres 

shkoder dt17.03.1994 ne vitin 

527 527 8593 273               273.00                      -                        -                        -   8593               273.00                      -                        -                        -   2,323,503
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6187 1096 22-08-1994 SHKODER Shkodër Mitro Llazari Filip Mitro Llazari 944 15 12 1995 356 356

Vertetimi i kadastres dt 

20.02.1994 dhe Vertetimi i 

shpronesimit 23.06.1967

356               356.00                      -                        -                        -   8593               356.00                      -                        -                        -   3,029,916

6188 102 31-08-1994 TIRANE Rrogozhinë Kapllan Saraci
LIDA, ALUSH 

SARACI, ETJ
136 15 12 1995 14850 0 10485 Harta e vitit 1937: toke bujqesore

0 dhe 

Parablerje:10485

.00

                     -              10,485.0                      -                        -   2140            10,485.0                      -                        -                        -   0

6189 147 31-08-1994 TIRANE Rrogozhinë Latif Saraçi SKENDER ARAPI 137 15 12 1995 37500 0 12750

me kerkesen nr. 5707 prot., datë 02/11/2007, subjekti ka 

depozituar deklaraten per heqjen dore nga parablerja dhe 

konfirmimin e gjendjes juridike nga ZVRPP.

VENDIM NR. 515 DT. 

12/5/1995, FLET PER TOKE 

TE TJETERSUAR NE TRUALL 

- nuk percaktohet zeri kadastral. 

0 dhe 

Parablerje:12750

.00

                     -              12,750.0                      -                        -   2140            12,750.0                      -                        -                        -   0

6190 95 30-08-1995 TIRANE Kavajë Demir Xhafa

NAIL, NAIM, 

FITNETE XHAFA 

ETJ

138 15 12 1995 11040 10104

Sipas hartes ne dosje  toke 

bujqesore e tjetersuar ne truall.; 

Sipas hartes ne dosje  toke 

bujqesore e tjetersuar ne truall.

10104                      -              10,104.0                      -                        -   2071;3940            10,104.0                      -                        -                        -   3,324,216

6191 149 31-08-1994 TIRANE Kavajë Mynyr Popa
EQEREM PAPA 

(POPA)
139 15 12 1995 5862 3152 2710

sipas hartes se vendimit - toke 

bujqesore

3152.00 dhe 

Parablerje:2710.

00

                     -                5,862.0                      -                        -   2467              5,862.0                      -                        -                        -   1,037,008

6192 363 29-08-1994 TIRANE Kavajë Mustafa Sedja Rasim  Sedja 364 15 12 1995 226 226
Note transkripti, vendimi nr.119 

dt.19.09.1947, shtepi.
226               226.00                      -                        -                        -   8552               226.00                      -                        -                        -   1,750,370

6193 477 01-09-1993 TIRANE Tiranë Klime Tona VANGJELI TOMA 372 15 12 1995 1282 804.06 477.73

ne vertetimin e pronesise 

siperfaqja cilesohet si kopesht./ 

sipas planit rregullues i viti 1943, 

te Tiranes konfirmuar nga 

804.06 804.06 8250 477.73               477.73                      -                        -                        -   8250               477.73                      -                        -                        -   14,705,963

6194 837 12-10-1993 TIRANE Tiranë Resmie Saraçi RESMIJE SARACI 366 15 12 1995 235 183 52

Sipas hartes me te afert me 

kohen e shpronesimit te Vijes se 

Verdhe te qytetit Tirane viti 1965 

prona ndodhet brenda vijave 

183 183 8360 52                 52.00                      -                        -                        -   8360                 52.00                      -                        -                        -   3,482,388

6195 1108 15-08-1994 DURRES Durrës Durres
Bejte Buza 

(Ballhysa)
Enver Kollcaku 1114 15 12 1995 1840 1840

Referuar dokumentacionit ligjor 

te ndodhur ne dosje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

1840            1,840.00                      -                        -                        -   8512            1,840.00                      -                        -                        -   35,245,200

6196 563 11-04-1994 Korçë Korçë
Kleanthi Kulmi 

(Kuçi)

Kostandina Dvorani 

(Kulmi)
892 15 12 1995 2100 2100

Vertetim pronesie Nr.7770 

Dt.03.01.1994 shprehet per 

600m2 truall.

Vertetim pronesie Nr.7771 

2100                 600.0              1,500.0                      -                        -   3790              2,100.0                      -                        -                        -   268,800

6197 488 03-11-1993 Korçë Korçë Ligor Baze Jorgji Baze 1262 15 12 1995 12800 843.7 11956.3

Siperfaqe e konvertuar.

Vertetim pronesie Nr.642/5 

Dt.23.03.1933 leshuar ne 

Dt.22.07.1993 shprehet per toke 

843.7 843.7 8561;1101 11956.3                      -              11,956.3                      -                        -   8561;1101            11,956.3                      -                        -                        -   9,495,264

6198 752 18-07-1994 Korçë Maliq Ilmi Avdolli Qamil Avdolli 895 15 12 1995 2258 2258

vertetim pronesie nr. 6465, dt. 

21.01.1994 20000 m2 are dhe 

vertetim nr. 6466, dt. 21.1. 1994: 

5500 m2 are.

2258                      -                2,258.0                      -                        -   3716              2,258.0                      -                        -                        -   383,860

6199 253 08-08-1994 DURRES Krujë Ismail Metani Nafie Metani 224 15 12 1995 3730 3040 690

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie 

leshuar nga Keshilli Rrethit 

Kruje date 17.03.1993, vitit 

3040 3040 8621;1118 690                 250.0                 440.0                      -                        -   8621;1118                 690.0                      -                        -                        -   -10,160,610

6200 77 05-06-2007 DURRES Durrës Riza Kau Qazim Kau 819/1 15 12 1995 1915 1615 300

Nuk percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjor.

Per sip. 300m2 nuk ka harte dhe vendimi shprehet qe 

Referuar hartes 37-38 zeri 

kadastral i origjines eshte truall.; 

Referuar dok. ligjor ne dosje 

vertetim pronesie date 

1615 1208 407 8514;1574 300                      -                        -                        -                        -                   300.0                      -                        -                        -   

6201 425 01-01-1994 Korçë Devoll Ramadan Musa Qamil Hanelli 391/1 15 12 1995 604 24 580

VERTETIM ARKIVOR NR. 

6994, - NUK PERCAKTOHET 

PASI FLET PER SIP. TOKE PA 

CILESUAR ZERIN 

24 24 1036 580                 384.0                      -                   196.0                      -   1036                 580.0                      -                        -                        -   105,740

6202 356 01-01-1994 Korçë Devoll Poloske Ali  Tefik Ali Tefik 388 15 12 1995 2477 801

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 27.10.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines per sip. 561 

801                 483.0                      -                   318.0                      -   3024                 801.0                      -                        -                        -   192,546

6203 544 01-01-1994 Korçë Devoll Zenel Topçiu Zenel Topçiu 386 15 12 1995 2500 620

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

29.09.1994 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: nuk mund 

620                      -                   620.0                      -                        -   3787                 620.0                      -                        -                        -   104,160

6204 482 25-03-1994 Korçë Maliq Leminot Qazim Meço Razi Meço 890 15 12 1995 100 100

Vertetim pronesie Nr.7339 

Dt.01.02.1994 shprehet per nje 

kopesht.

100                      -                        -                   100.0                      -   2408                 100.0                      -                        -                        -   8,300

6205 886 24-08-1994 Korçë Maliq Pirg Shefki Lamçe Viktor Lamçe 907 15 12 1995 11560 11560

Vertetim pronesie nr.119/4 vitit 

1947, toke are; Vertetim 

pronesie nr.119/3, vitit 1947, 

luadh,; Vertetim pronesie 

11560                      -                5,160.0              6,400.0                      -   2965            11,560.0                      -                        -                        -   1,408,400

6206 983 29-08-1994 Korçë Maliq Pirg Feti   Sabri Lamce Feti Lamçe 915 15 12 1995 4120 4120

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines per te 

gjithe siperfaqen pasi brenda siperfaqes se njohur per 

kompensim eshte edhe siperfaqia 500 m2 kopesht sipas 

vertetimit te pronesise nr. 16542, dt.24.08.1994.

Harte e thjeshte dhe e 

paqarte.Ne pamundesi per te 

percaktuar Zerin e origjines nga 

dokumentat dhe hartat e 

4120                      -                        -                4,120.0                      -   2965              4,120.0                      -                        -                        -   341,960

6207 812 10-08-1994 Korçë Korçë Qatrom Zeqir  Kocibelli Filloreta Gishta 900 15 12 1995 4100 4100

Nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones. 

objekte pa siperfaqe; vertetim 

pronesie vitit 1947, are; vertetim 

4100                 900.0              2,200.0              1,000.0                      -   3088              4,100.0                      -                        -                        -   2,149,000

6208 13 09-01-1995 Korçë Korçë Vithkuq
Kleanthi 

Kulmi(Çako)

Kostandina Dvorani 

(Kulmi)
892 15 12 1995 2100 2100 Ne dosje nuk ka harte vendimi.

Vertetim pronesie nuk ndodhet 

ne dosje. Ne vendim siperfaqja 

eshte e ndare 600m2 dhe 

1500m2.

2100                      -                        -                        -                        -   3790              2,100.0                      -                        -                        -   

6209 872 22-08-1994 Korçë Maliq Caushli Haki  Shkurti Avdulla Shkurti 905 15 12 1995 425 425
referuar doc ligjor, siperfaqja 

eshte kopesht
425                      -                        -                   425.0                      -   3417                 425.0                      -                        -                        -   35,275

6210 1036 01-08-1994 Korçë Korçë Korce Zenel  Orhani Zenel  Orhani 1260 15 12 1995 278 278
Vendimi krijon mbivendosje me sip.230 m2 me vendimin 

e subjektit Selim Mbroja.

Vertetim pronesie nr.106/26 

dt.30.11.1964, parcele toke, 

papercaktuar. referuar hartes se 

1950 zeri i origjines truall.; 

278                      -                   278.0                      -                        -   8562;2631                 278.0                      -                        -                        -   251,729

6211 196 24-09-1993 Korçë Korçë
Rr.Demonstrat

a,Korce
Ymer Fazlliu Meleq Fazlli 1257 15 12 1995 180 180 Mbivendosje totale me Selim Mustafa Mborja

Vertetim pronesie  me nr 212/21 

dt 29.janar 1949 te rradhoreve te 

pronesise qe disponon kjo zyre 

ne favor te shtetit shqipetar eshte 

180 180 0 0 0 8562 180 0 0 0 1,629,900

6212 1216 31-08-1994 Korçë Korçë Korce Kristaq  Veriga Trajan Veriga 1253 15 12 1995 20.77 20.77
Mbivendosje totale me vendimin nr.1203 te subjektit 

Vangjel Veriga. 

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik, nuk mund te percaktohet 

zeri kadastral i origjines se 

prones.

20.77 20.77 0 0 0 8564 20.77 0 0 0 177,313

6213 1235 31-08-1994 Korçë Korçë Korce 

Mihall Turtulli, 

Thoma Turtulli, 

Vangjel Turtulli

Andrea Turtulli 1272 15 12 1995 245 245
krijon mbivendosje me vendimin e marianthi duka NR.835 

vendimi date 12.05.1995

Vertetim pronesie Nr.493/21 

Dt.11.10.1950 leshuar ne 

Dt.12.08.1993 shprehet depo 

dhe dyqan.

245 245 0 0 0 8561;8564 245 0 0 0 2,091,565

6214 188 12-12-1995 TIRANE Kavajë Shaqir Beu RIZA BEU 130 15 12 1995 7000 7000

Referuar dokumentacionit te pronesise, vendim nr. 993, 

dt. 02.10.1995 nga Gjykata e Rrethti Kavaje nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.

Harta e vendimit nuk jep informacion te plote per 

7000                      -                        -                        -                        -                7,000.0                      -                        -                        -   

6215 179 31-08-1994 TIRANE Rrogozhinë Xhelal Pazari Zenepe Hakiraj 132 15 12 1995 8412 8412

Prona nuk mund te identifikohet per arsye se harta e 

Vendimit nuk ka te dhena te mjaftueshme si dhe 

ndryshimeve nder vite

vendim gjykate nr/ 1036, dt. 

12.10.1995.
8412                      -                8,412.0                      -                        -   2292              8,412.0                      -                        -                        -   2,767,548

6216 186 14-11-1995 TIRANE Rrogozhinë
Riza Cullhaj, Ymer 

Cullhaj

SHYQYRIE 

HANIFE CULLAJ
139 15 12 1995 7588 7588

vendim nr. 1087, dt. 31.10.1995 - 

nuk percaktohet.Referuaer 

hartes IGJF-41-Bujqesore.; 

vendim nr. 1087, dt. 31.10.1995 - 

7588                      -                7,588.0                      -                        -   3514              7,588.0                      -                        -                        -   2,496,452

6217 180 26-09-1995 TIRANE Rrogozhinë Qerim Skuqi Abaz Skuqi 129 15 12 1995 3000 3000

vendim gjykate nr. 1093, dt. 

27/10/1995 - nuk percaktohet 

origjina

3000                      -                        -                        -                3,000.0 3890              3,000.0                      -                        -                        -   495,000

6218 342 24-08-1994 TIRANE Kavajë Osman Daka NAFIJE DAKA 363 15 12 1995 0
Parablerje godine 1 KT. nuk percakton siperfaqen.

Ka kaluar afati 1-vjecae nga data e publikimit te vendimit
0 0 0 0 0 8552 0 0 0 0

6219 1943 09-03-1994 TIRANE Tiranë Myslym Demneri
MYSLYM 

DEMNERI
368 15 12 1995 207 45 162

Nuk percaktohet sip. e bodrumeve per te cilen eshte 

njohur e drejta e parablerjes sipas nenit 21 te ligjit 7698 

date 15.04.1993

Vertetim pronesie dt 16.12.1995 

Hipoteka Tiranes konstatohet se: 

ne regjistrin hipotekor nr. 714 

date 15.02.1937 ne pronesi te 

45 45 8350 162 162 0 0 0 8350 162 0 0 0 10,848,978

6220 555 01-01-1996
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Topojan Isuf Riza Belloqe Hasim Rizai 573 16 12 1995 4949 4949

VERTETTIM KADASTRAL 

DT. 25.3.1994- TOKE 

BUJQESORE.; VERTETTIM 

KADASTRAL DT. 25/3/1994- 

4949              1,274.0              3,675.0                      -                        -   3611              4,949.0                      -                        -                        -   4,316,003

6221 2524 07-07-1994 TIRANE Tiranë Xhafer Vathi GEZIM VATHI 568 16 12 1995 14160 502 13658

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines.

Nga hartat e vitit 1937-1938,  

prona ka qene toke bujqesore

502 502 2460;8130 13658                      -              13,658.0                      -                        -   2460;8130            13,658.0                      -                        -                        -   39,748,347

6222 2615 01-08-1994 TIRANE Tiranë Zyhra Cani NADIRE CANI 749 16 12 1995 692 582 110

DOKUMENT HIPOTEKOR nr. 

273, dt. 8/5/1959 - nuk 

percaktohet. truall sipas hartes se 

vitit 1937.

582 582 8190 110               110.00                      -                        -                        -   8190               110.00                      -                        -                        -   3,713,050

6223 756 04-10-1993 TIRANE Tiranë Xheladin Dizdari BUJAR DIZDARI 688 16 12 1995 748 170 578
VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

451, DT. 17/6/1944  -TRUALL
170 170 8270 578               578.00                      -                        -                        -   8270               578.00                      -                        -                        -   38,708,082

6224 SHKODER Shkodër Fatime Haka Fatime Haka 39 16 12 1995 41000 41000

vertetim kadastral i dates 

19.03.1996 bazuar ne rregjistrin 

e vitit 1947 ,nr rendor 2

41000                      -              30,000.0            11,000.0                      -   3429                      -              41,000.0                      -                        -   1,910,708

6225 2575 01-01-1901 TIRANE Tiranë Mehmet Daja MEHMET DAJA 653 18 12 1995 278 213 65

Prona vertetohet nga regjistri 

ipotekor nr 46 date 3 mars 1974 

Nje shtepi e ndodhur ne lagjen 

Abulla bej te Tiranes e perber 

213 213 8370 65                 65.00                      -                        -                        -   8370                 65.00                      -                        -                        -   4,352,985

6226 32 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Libohovë Libohove Xhavit Haxhi Shefik Haxhi 53 18 12 1995 4344 1662 2682

dokument arkivor nr.343/1, 

dt.15/11/93- truall; dokument 

arkivor nr.343/1, dt.15/11/93- 

toke bujqesore; dokument 

1662 260 1402 2444;2359 2682                 428.0              2,254.0                      -                        -   2444;2359              2,682.0                      -                        -                        -   -1,363,068

6227 55 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Libohovë Libohove Mehdi Pasho Mehdi Pasho 52 18 12 1995 1542 473 1069

dokument arkivor nr.285, dt. 

17/3//1995 -  ( skice) - truall; 

dokument arkivor nr.285, dt. 

17/3//1995 -  ( skice) - toke 

473 168 305 2444;2359 1069                      -                1,069.0                      -                        -   2444;2359              1,069.0                      -                        -                        -   -392,002

6228 23 01-01-1901 Lezhë Kurbin Ded Mark Deda Mhill Deda 118 18 12 1995 904 260 644
Dokumenti i Arkives nr.Dosje 15 

i dates 22.11.1993, Are.

260.00 dhe 

Parablerje:644.0

0

                     -                   904.0                      -                        -   1458;2364                 904.0                      -                        -                        -   72,280

6229 151 01-01-1901 Lezhë Kurbin Sadik Kabashi Nezir Sulaj 116 18 12 1995 4375 3640 735

Vkkkp eshte kopje, Duhet origjinali. 

Ska hart. 

ne baze te Vendimit Gjyqesore 

te dates 15.09.1995, nr. 

1104.Bujqesore

3640 3640 3412;2586 735                      -                   735.0                      -                        -   3412;2586                 735.0                      -                        -                        -   EZAURUAR

6230 1566 14-01-1994 TIRANE Tiranë Sadik Keci XHAVIT KEÇI 669 18 12 1995 253 207 46

Vertetimi i pronesise Nr.286 

Dt.25.11.1971 shprehet per 

shtepi banimi ne lagjen Nr.2, 

Vendimi i komitetit ekzekutiv 

207 207 8140 46                 46.00                      -                        -                        -   8140                 46.00                      -                        -                        -   1,619,154

6231 1872 01-03-1994 TIRANE Tiranë Mustafa Kadriu SHEFQET DIKU 720 18 12 1995 252 252

Vertetim pronesie Nr.159 

Dt.19.06.1970 leshuar ne 

Dt.27.01.1994 shprehet per nje 

shtepi.

252               252.00                      -                        -                        -   8140               252.00                      -                        -                        -   8,870,148

6232 2831 30-08-1994 TIRANE Tiranë Ramiz Qorrlazi OSMAN LAZI 582 18 12 1995 249.8 94.8 155 Referuar hartes 1937-Truall 94.8 94.8 8150 155               155.00                      -                        -                        -   8150               155.00                      -                        -                        -   10,380,195

6233 881 14-10-1993 TIRANE Tiranë Ali Bejtja BEDRIJE BEJTJA 596 18 12 1995 683 683

Nr:2411,Dt

:17-12-

2010,"Instit

ucioni:GJY

vertetim pronesie nr. regjistri 

hipotekor 741 date26.09.1942
683               683.00                      -                        -                        -   8160               683.00                      -                        -                        -   45,739,827

6234 2302 30-03-1994 TIRANE Tiranë

Hajri Neviri, Ibrahim 

Neviri, Muharrem 

Neviri

ALI NEVIRI 609 18 12 1995 941 941

dokument hipotekor nr. 264, dt. 

4/5/1932 - flet per ne cope 

kopesht - nuk percaktohet,truall 

sipas studimit urbanistik te vitit 

941               941.00                      -                        -                        -   8160               941.00                      -                        -                        -   63,017,829

6235 2105 21-03-1994 TIRANE Tiranë
Abdyl Karoci, 

Ramazan Karoçi
GANI KAROCI 601 18 12 1995 4004 1047 2957

Zeri kadastral eshte toke 

bujqesore referuar hartes se vitit 

1937

1047 1047 1605 2957                      -                2,957.0                      -                        -   1605              2,957.0                      -                        -                        -   6,019,476

6236 2105 21-03-1994 TIRANE Tiranë
Abdyl Karoci, 

Ramazan Karoçi
GANI KAROCI 604 18 12 1995 4589 3103 1030 456

Zeri kadastral eshte toke 

bujqesore referuar hartes se vitit 

1937

3103 3103 1605

1030.00 dhe 

Parablerje:456.0

0

                     -                1,486.0                      -                        -   1605              1,486.0                      -                        -                        -   0

6237 2105 21-03-1994 TIRANE Tiranë
Abdyl Karoci, 

Ramazan Karoçi
GANI KAROCI 603 18 12 1995 9893 5205 4688

Zeri kadastral eshte toke 

bujqesore referuar hartes se vitit 

1937; DOKUMENT 

HIPOTEKOR NR. 42, DT. 

5205 5205 1605 4688                      -                4,688.0                      -                        -   1605              4,438.0                      -                        -                        -   0

6238 2105 21-03-1994 TIRANE Tiranë
Abdyl Karoci, 

Ramazan Karoçi
GANI KAROCI 602 18 12 1995 5487 4267 1220

Zeri kadastral eshte toke 

bujqesore referuar hartes se vitit 

1937

4267 4267 1605 1220                      -                1,220.0                      -                        -   1605              1,220.0                      -                        -                        -   -8,465,344

120



6239 22 01-01-1901 DIBER Dibër Hysen Veshi Gani Veshi 62 18 12 1995 1764 1240 524
Vertetim kadastral nr  365 dt 

21.02.1994
1240 1240 3414 524                      -                   524.0                      -                        -   3414                 524.0                      -                        -                        -   52,820

6240 396 01-01-1994 Korçë Devoll Baban Tefik  Spaho Elvin Spaho 398 18 12 1995 1230 230 1000

VERTETIM ARKIVOR NR. 

1043 DT. 20.10.1994 - nuk 

percaktohet pasi flet per toke pa 

cilesuar zerin kadastral.Harta e 

230 230 1059 1000                 800.0                      -                   200.0                      -   1059              1,000.0                      -                        -                        -   231,770

6241 441 18-08-1994 Korçë Devoll Theano  Kotemelo  330 18 12 1995 550 390 160

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 11.08.1994 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines per sip. 140 

390 140 250 3455 160 160 0 0 0 3455 160 0 0 0 -10,210

6242 3005 01-01-1901 TIRANE Tiranë Rexhep Prushi BESNIK PRUSHI 652 18 12 1995 4945 3075 1870
Sipas hartes se viteve '37-'38; 

Sipas hartes se viteve '37'38
3075 3075 2460;8130 1870                 500.0              1,370.0                      -                        -   2460;8130              1,870.0                      -                        -                        -   -75,763,340

6243 2106 21-03-1994 TIRANE Tiranë Myzejen  Dedaj MYZEJEN DEDAJ 690 18 12 1995 400 161 239

KJO SIP. ESHTE TRAJTUAR DHE ME PARE ME 

VKKP NR. 97, DT. 8/6/1995, ME DISOZITIV 

NDRYSHE : 400 M² NJOHJE, 118 KTHIM, 282 

KOMMPENSIM. NDRYSHON SIP. PER KTHIM E 

dokument hipotekor 255, DT. 

22/10/1973.
161 161 8370 239 239 0 0 0 8370 239 0 0 0

6244 40 01-01-1901 DIBER Dibër Ramadan Çakri Nexhmie Sopoti 61 18 12 1995 1867 1080 0 787
VERTETIM KADASTRE DT 

15.10.1993
1080 1080 1281

0 dhe 

Parablerje:787.0

0

                     -                   787.0                      -                        -   1281                 787.0                      -                        -                        -   -6,480

6245 30 31-08-1994 Elbasan Gramsh Zene Qyra ASLLAN QYRA 400 19 12 1995 336 336

Bazuar ne vertetimin kadastral 

23.03.1994 subjekti shpronesuar 

ka disponuar toke are.

336                      -                   336.0                      -                        -   1286                 336.0                      -                        -                        -   293,024

6246 31 31-08-1994 Elbasan Gramsh Zylal Qyra ASLLAN QYRA 411 19 12 1995 330 330

Vertetim kadastral Nr.802 

Dt.23.03.1994 shprehet per 

parcelen 32/1 330m2 toke are.

330                      -                   330.0                      -                        -   1286                 330.0                      -                        -                        -   287,792

6247 194 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ramazan  Muha MURAT MUHA 408 19 12 1995 5280 5280

Vertetim kadastral 30.11.1993 

shprehet per toke are dhe truall. 

Nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines.

5280                 750.0              4,530.0                      -                        -   1580              5,280.0                      -                        -                        -   4,604,667

6248 57 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ameli Hibra BAFTJAR HIBRA 409 19 12 1995 1400 1400

Vertetim kadastral Nr.159 

Dt.19.01.1994 shprehet per 

Parcela 8/1 8495m2 toke are dhe 

1950m2 kullote. Nuk mund te 

1400                      -                1,400.0                      -                        -   2413              1,400.0                      -                        -                        -   1,220,934

6249 656 31-08-1994 Elbasan Gramsh Sali Osmani QANI OSMANI 407 19 12 1995 1057 1057

Vertetim kadastral Nr.1126 

Dt.24.05.1994 shprehet per 

Parcela 146/1 2909m2 toke are 

dhe 150m2 truall.

1057                 150.0                 907.0                      -                        -   2413              1,057.0                      -                        -                        -   921,805

6250 493 31-08-1994 Elbasan Gramsh Selim Llaha FASLLI LLAHA 406 19 12 1995 2959 2959

vertetim pronesie nr. 548, dt. 

16.02.1994 nga Seksioni 

Kadastres Gramsh-Are

2959                      -                2,959.0                      -                        -   2816              2,959.0                      -                        -                        -   2,580,532

6251 641 31-08-1994 Elbasan Gramsh Nuri Mehalla  404 19 12 1995 2100 2100

Vertetim kadastral Nr.4631 

Dt.28.09.1995 shprehet per 

parcela 21/3 3260m2 toke are, 

1527m2 kullote dhe 400m2 

2100                      -                2,100.0                      -                        -   2923              2,100.0                      -                        -                        -   1,831,402

6252 261 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ibrahim Plaku NECRUZ PLAKU 402 19 12 1995 2380 2380

truall referuar hartes se vitit 

1937; toke bujqesore referuar 

hartes se vitit 1937

2380                 600.0              1,780.0                      -                        -   3033              2,380.0                      -                        -                        -   2,075,588

6253 523 31-08-1994 Elbasan Gramsh Shaqir Hysa SERAN HYSA 403 19 12 1995 1350 1350

vertetim pronesie nga seksioni i 

kadastres nr.680, dt.28.02.1994: 

parcela 43/3=1050 are dhe 

parcela 43/5=800 m2 are.

1350                      -                1,350.0                      -                        -   3033              1,350.0                      -                        -                        -   1,177,330

6254 625 31-08-1994 Elbasan Gramsh Livan Kaptelli GANI KAPTELLI 405 19 12 1995 1029 1029

Vertetim kadastral Nr.706 

Dt.17.03.1994 shprehet per 

parcela 15/3 1450m2 toke are 

dhe 408m2 truall. Parcela 15/5 

1029                      -                1,029.0                      -                        -   2323              1,029.0                      -                        -                        -   897,387

6255 405 31-08-1994 Elbasan Gramsh Haki Osmani HYQMET OSMANI 401 19 12 1995 500 500

Vertetim kadastral Nr.1232 

Dt.10.06.1994 shprehet per 

parcela 54/1 3875m2 toke are 

dhe 500m2 truall. Ne vendim 

500               500.00                      -                        -                        -   2413               500.00                      -                        -                        -   436,048

6256 553 31-08-1994 Elbasan Gramsh Demir Hasa DEMIR HASA 410 19 12 1995 350 350

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetimi pronesie date 

24.11.1993 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

350               350.00                      -                        -                        -   2607               350.00                      -                        -                        -   305,234

6257 43 04-01-1995 Fier Patos Dukas Vangjel Golloshi Miço Golloshi 190 19 12 1995 15300 10530 0 10530 10530 0                      -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -   EZAURUAR

6258 339 01-01-1901 Fier Patos Siqec Alush Sulaj Alush Sulaj 187 19 12 1995 2000 2000

vendim gjykate nr.2627 

dt.13.12.1994 truall ku ka pasur 

shtepi

zeri i origjines nuk mund e 

2000                      -                        -                        -                        -   3457            20,000.0                      -                        -                        -   1,744,192

6259 332 13-02-1995 Fier Lushnjë
Lagjia 

Kongresi
Nazim Zemlaku Ajet Zemlaku 17 19 12 1995 3500 2200 1300

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 477 dt. 

15.03.1994  i Gjykates se Rrethit 

Lushnje eshte konstatuar se nuk 

2200 2200 8571;2087 1300                      -                1,300.0                      -                        -   8571;2087              1,300.0                      -                        -                        -   0

6260 123 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Mirdash Mustafa Mirdash Mustafa 324 19 12 1995 4230 4230

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim nr. 1345 prot., date 

16.09.1993 i Seksioni te 

Kadastres Permet, konstatohet 

4230                 900.0              3,330.0                      -                        -   2711              4,230.0                      -                        -                        -   3,688,966

6261 581 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Qazim Isufaj Leko Isufaj 539 19 12 1995 1557 1557

Referuar dokumentacionit ligjor 

nr. 1765 prot., date 26.08.1994 

Seksioni i Kadastres Permet, 

konstatohet se: zeri kadastral i 

1557                 651.0                 906.0                      -                        -   3187              1,557.0                      -                        -                        -   1,357,853

6262 32 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Përmet Petrit Karalliu Petrit Karalliu 322 19 12 1995 600 600 Harta e paqarte prona nuk pozicionohet.

Vertetim kadastral nr 590 dt 

01.03.1994
600               600.00                      -                        -                        -   2711               600.00                      -                        -                        -   523,258

6263 428 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Haxhire Qendro Estref Qendro 585 19 12 1995 480 480

VERTETIM KADASTRAL NR. 

1406, DT. 23/9/1993 - TRUALL
480               480.00                      -                        -                        -   3008               480.00                      -                        -                        -   418,606

6264 464 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Çelik Lako Perparim Lako 602 19 12 1995 525 525

Referuar dokumentacionit ligjor 

nr. 1413 prot., date 28.06.1994 

Seksioni i Kadastres Permet, 

konstatohet se: zeri kadastral i 

525                      -                   525.0                      -                        -   3333                 525.0                      -                        -                        -   457,850

6265 131 30-08-1994 Korçë Devoll BILISHT Thoma Stase ALQI ÇIPI 133 19 12 1995 122.5 122.5
vertetim arkivor nr. 547, dt. 

24/08/1993 - truall
122.5               122.50                      -                        -                        -   1187               122.50                      -                        -                        -   262,763

6266 32 01-01-1994 Korçë Kolonjë Ali Shehu Gjylishe Idrizi 287 19 12 1995 2550 1350 1200

Zeri kadastral i origjines, 

bujqesore, percaktuar duke bere 

perputhjen e prones me harten 

Topo-25000 V.50-60 si dhe 

1350 1350 3144;2430 1200                      -                1,200.0                      -                        -   3144;2430              1,200.0                      -                        -                        -   1,005

6267 23 26-08-1994 Korçë Kolonjë Simeon Gaba Jorgjia Gaba 283 19 12 1995 200 200

Zeri kadastral i origjines, truall , 

percaktuar duke bere perputhjen 

me harten Topo 25000 V.50-60
200               200.00                      -                        -                        -   2430               200.00                      -                        -                        -   159,400

6268 41 30-08-1994 Korçë Kolonjë Remzi Luçka Ndile Luçka 288 19 12 1995 1395 1395

Zeri kadastral i origjines, Truall, 

percaktuar duke bere perputhjen 

e pronen me harten TOPO-

25000- V-50-60

1395            1,395.00                      -                        -                        -   2430            1,395.00                      -                        -                        -   1,111,815

6269 33 31-03-1901 Korçë Kolonjë

Andon Jorgji, Jorgji 

Jorgji, Thoma Jorgji, 

Vasil Jorgji

Vangjel Dhono 298 19 12 1995 2930.5 2834.5 96

Vendim nr. 94, dt. 24.03. 1994 

nga Gjykata e Rrethit Gjyqesore 

Kolonje

2834.50 dhe 

Parablerje:96.00
           2,930.50                      -                        -                        -   2430            2,930.50                      -                        -                        -   2,259,097

6270 33 02-11-1993 Korçë Kolonjë Demir Laska
Qazim Laska, Xhelal 

Laska
291 19 12 1995 987 498 489

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 06.09.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

498 498 3118 489                      -                   489.0                      -                        -   3118                 489.0                      -                        -                        -   48,438

6271 248 22-08-1994 Korçë Kolonjë
Nuri Veizi, Refat 

Veizi

Bujar Veizi, Mariglen 

Veizi
285 19 12 1995 614 614

Nr:1,Dt:06-

01-

1997,"Instit

ucioni:GJY

vertetim pronesie dt. 11.07.1994: 

714 m2 are dhe 600 m2 truall.
614                 600.0                   14.0                      -                        -   3286                 614.0                      -                        -                        -   57,144

6272 169 30-03-1994 Korçë Kolonjë Riza Laho Ervehe Laho 290 19 12 1995 1827 1827

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

date 23.03.1994 nga Zyra e 

Arkivit Erseke konstatohet se: 

zeri kadastral i origjines ka qene 

1827                      -                1,827.0                      -                        -   3510              1,827.0                      -                        -                        -   175,392

6273 417 01-01-1993 VLORE Finiq cerkovin Katina Lezo Katina Lezo 89 19 12 1995 8096 4846 3250

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise te leshuar nga Zyra e 

Kadastres  se Delvises date 

27.10.1993 sipas rregjistrit te vitit 

4846 500 4346 1483 3250                      -                3,250.0                      -                        -   1483              3,250.0                      -                        -                        -   16,548

6274 510 06-09-1993 TIRANE Tiranë Prokop Nushi 369 19 12 1995 11750 11339 411

Nr:14,Dt:1

1-02-

2009,Instit

ucioni:ZRK

DOK. HIPOTEKOR DT. 

26.5.1945 , VENDIM 

GJYKATE VERTETIM FAKTI 

NR. 1453 DHE NR. 5527 - 

11339 11339 1066;8120 411                      -                   411.0                      -                        -   1066;8120                 411.0                      -                        -                        -   0

6275 2677 18-08-1994 TIRANE Tiranë Sofije Kondo SOFIE KONDO 381 19 12 1995 200 170 30

V.Gjykates se Rrethit Tirane 

nr.3700 date 05.10.1993, 

vertetim faktit te ndertimit te nje 

banese./ Sipas hartave te vitit 

170 170 8270 30                 30.00                      -                        -                        -   8270                 30.00                      -                        -                        -   2,009,070

6276 2380 21-04-1994 TIRANE Tiranë Behxhed  Frasheri 
Zhaneta Palaj 

(Frasheri)
376 19 12 1995 1280 1280

Nr:202,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

Ref. dok. ligjor vertetim pronesie 

dt 10.03.1994 dhe vertetim dt 

24.02.1995 Hipoteka Tirane 

konstatohet se: ne regj. hipotekor 

1280            1,280.00                      -                        -                        -   8270            1,280.00                      -                        -                        -   49,720,320

6277 378 19-12-1995 TIRANE Tiranë
Abedin  Toska, 

Ismail Toska
ABEDIN TOSKA 380 19 12 1995 6006 4399 1625

Nr:1119,Dt

:11-06-

2004,Instit

ucioni:KK

Vendimi 808/2003 ka nje gabim ne llogaritjen e 

siperfaqeve: sepse sip. totale e njohur per kompensim me 

vendimin 380/1995 eshte 2324 m2 dhe jo 2342 m2.

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

16.04.1993 leshuar nga  

Hipoteka Tirane konstatohet se: 

4399 4399 8270;3292 1625                      -                1,625.0                      -                        -   8270;3292              1,625.0                      -                        -                        -   0

6278 1832 23-02-1994 TIRANE Tiranë
Gaqo Trako, 

Kostandin  Trako 
ELVIRA TRAKO 377 19 12 1995 609.95 609.95 note transkripti date 03.08.1943 609.95               609.95                      -                        -                        -   8270               609.95                      -                        -                        -   40,847,742

6279 1961 09-03-1994 TIRANE Tiranë RUSTEM TARJA NAIM TARJA 379 19 12 1995 3303 840 2463

Vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor 739/1940, figuron " nje 

cope toke".
840 840 8270;3292 2463                      -                2,463.0                      -                        -   8270;8280;3266              2,463.0                      -                        -                        -   6,228,451

6280 1364 01-01-1901 TIRANE Tiranë

Hamdi Bimbashi, 

Ismete Bimbashi, 

Riza Bimbashi

AGIM BIMBASHI 374 19 12 1995 246 246

Nr:107,Dt:

21-08-

1997,Instit

ucioni:KK

ky vendim i perket subjekteve te shpronesuar Riza dhe 

Hamdi Bimbashi

truall referuar hartes se vitit 

1937; dokument hipotekor nr. 

826, dt.20/11/1926 - truall

246               246.00                      -                        -                        -   8380               246.00                      -                        -                        -   8,324,247

6281 1364 01-01-1901 TIRANE Tiranë

Hamdi Bimbashi, 

Ismete Bimbashi, 

Riza Bimbashi

AGIM BIMBASHI 375 19 12 1995 677.2 670.4 6.8

dokument hipotekor, flet per 

shtepi e kopesht - nuk 

percaktohet,truall referuar hartes 

se vitit 1937; dokument 

670.4 670.4 8380 6.8                   6.80                      -                        -                        -   8380                   6.80                      -                        -                        -   455,389

6282 275 26-08-1994 Korçë Kolonjë Erseke Hysni Nuredini Sabaudin Nuredini 293 19 12 1995 4842 858

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 31.03.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke, 

konstatohet se: ne librin e 

858                      -                   858.0                      -                        -   3146                 858.0                      -                        -                        -   82,368

6283 205/3 01-01-1995 VLORE Himarë Shemsi Aliaj Alba Agaj 90 19 12 1995 7092 470 6622

VERTETIM KADASTRAL I 

KESHILLIT TE RRETHIT DT. 

18.8.1993 - TOKE 

BUJQESORE; VERTETIM 

470 100 370 1253 6622                      -                6,622.0                      -                        -   1253              6,622.0                      -                        -                        -   -331,904

6284 737 15-03-1994 DURRES Durrës Leko Lala Sotiraq Lala 1118 19 12 1995 786 786

Nr:275,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

; Sipas hartave te viteve 80 dhe 

sipas VFJ , subjekti ka patur 

shtepi dhe bacen, truall

786               786.00                      -                        -                        -   8513               786.00                      -                        -                        -   6,574,770

6285 271 26-08-1994 Fier Fier
Jani  Zoi , Vangjel  

Zoi 
Nesti  Zoi 192 19 12 1995 25000 11500

sipas vendimit te gjykates nr.870 

dt.02.04.1994 2.5 ha toke 

bujqesore por nuk mund te 

bazohemi ne kete dok ligjor per 

11500                      -              11,500.0                      -                        -   1634            11,500.0                      -                        -                        -   10,029,104

6286 21 01-01-1901 Korçë Kolonjë Rakip Dajlani Drita Xhillanga 280 19 12 1995 826 493 156.5 19 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 93 date 25.03.1994 i 

Gjykates se Rrethit Kolonje 

konstatohet se: zeri kadastral i 

493 493 2430
156.50 dhe 

Parablerje:19.00
              175.50                      -                        -                        -   2430               175.50                      -                        -                        -   124,731

6287 250 01-01-1901 Korçë Kolonjë
Mesaip Doko, 

Zylyftar Doko
Muharrem Doko 296 19 12 1995 5435 80 5355 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 21.03.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

80 80 3556 5355                 350.0              5,005.0                      -                        -   3556              5,355.0                      -                        -                        -   513,270

6288 48 01-01-1901 Korçë Kolonjë Myzafer Xhomo Xhafer Xhomo 284 19 12 1995 402 132 270

Nr:318,Dt:

31-12-

2007,Instit

ucioni:AK

vendim nr. 392, dt. 07.09.1994: 

shtepi + anekse+ oborr = 480 

m2; vendim nr. 392, dt. 

07.09.1994 nga Gjykata e Rrethit 

132.00 dhe 

Parablerje:270.0

0

              402.00                      -                        -                        -   2430               402.00                      -                        -                        -   105,204

6289 116 01-01-1994 Korçë Devoll Gurtali Heri Sabejdin Herri 132 19 12 1995 100 100
VENDIM GJYKATE NR. 175, 

DT. 22.3.1994 [- TRUALL
100               100.00                      -                        -                        -   1187               100.00                      -                        -                        -   214,500

6290 763 16-03-1994 DURRES Durrës Ramazan  Tivari Remzi  Tivari 1117 19 12 1995 1705.45 1705.45

-Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje, 

konkretisht : vertetim pronesie dt.11.01.1994, nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.

-Vendimit i mungon plan-vendosja bashkelidhur

1705.45                      -                        -                        -                        -                1,705.5                      -                        -                        -   

121



6291 464 01-01-1901 Fier Fier
Peshtan I 

Madh 

Halil Ramushi, Ismail 

Ramushi
Feti Ramushi 191 19 12 1995 13600 6900 3460

Referuar hartes se IGJF 41 Toke 

Bujqesore.
6900 6900 2938 3460                      -                3,460.0                      -                        -   2938              3,460.0                      -                        -                        -   2,265,352

6292 277 31-08-1994 Fier Lushnjë
Lagjia 

Kongresi
Tafil Turku Ferit Turku 64 19 12 1995 1000 800 200

Referuar vendimit nr894 

dt05.07.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 1000m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

800 8571 200                      -                        -                        -                        -   8571                 200.0                      -                        -                        -   261,629

6293 313 30-11-1995 Fier Lushnjë
Lagjia Loni 

Dhamo
Qamil Thana Hekuran Thana 66 19 12 1995 9600 9400 560

Referuar vendimit nr1387 

dt20.10.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 9600m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

9400 9400 8572;1789 560                      -                   560.0                      -                        -   8572;1789                 560.0                      -                        -                        -   -79,647,159

6294 413 01-01-1994 Korçë Devoll
Abedin Nuredin 

Myrto
Ana Myrto 394 19 12 1995 3000 2315 685

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 01.10.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

2315 2315 1257 685                      -                        -                   685.0                      -   1257                 685.0                      -                        -                        -   0

6295 228 01-01-1994 Korçë Devoll Cangonj Muharrem Dervishi Ysen Dervishi 389 19 12 1995 1650 198 987

vertetim arkivor dt. 22.3.1994 - 

nuk cilesohet zeri kadastral dhe  

vertetim arkivor dt. arkivor dt. 

12.11.1994 qe flet per nje sip. 

198 198 1355 987                      -                        -                   987.0                      -   1355                 987.0                      -                        -                        -   34,150

6296 386 23-02-1995 Korçë Kolonjë Mehmet Sulo Avni Vivo 295 19 12 1995 2010 710 640

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 10.05.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

710 710 1119 640                      -                   640.0                      -                        -   1119                 640.0                      -                        -                        -   61,440

6297 268 25-08-1994 Korçë Kolonjë Safet Bako Resime Bako 286 19 12 1995 1724 1724

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 24.08.1994 dhe 

vendim nr. 404 date 13.09.1994 i 

Gjykates se Rrethit Kolonje 

1724                      -                1,724.0                      -                        -   1823              1,724.0                      -                        -                        -   165,504

6298 44 06-11-1994 Korçë Kolonjë
Muhamet Xhafa 

(Glina)
Hajdar Mersini 289 19 12 1995 895 895

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 251 date 

20.07.1994 i Gjykates se Rrethit 

Kolonje konstatohet se: nuk 

895                      -                   895.0                      -                        -   3144;2430                 895.0                      -                        -                        -   85,920

6299 192 01-01-1994 Korçë Kolonjë Qradovicke Hekuran Mehmeti Hekuran Mehmet 292 19 12 1995 600 600 Vendimi nuk ka harte.

Mungon dokumentacioni ligjor 

per percaktimin e zerit kadastral 

te origjines.

600                      -                        -                        -                        -                   600.0                      -                        -                        -   

6300 53 06-12-1993 Korçë Kolonjë Shyqyri Abazi Shyqyri Abazi 282 19 12 1995 1944 1944

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 03.12.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

1944                      -                        -                1,944.0                      -   3284              1,944.0                      -                        -                        -   161,352

6301 219 20-11-1995 TIRANE Tiranë Sadik Hasa HALIL HASA 257 19 12 1995 12905 7880 0 2410.5

Nr:2200,Dt

:15-05-

1997,"Instit

ucioni:GJY

Vendimi nr. 2200, dt. 15.5.1997 nga Gjykata e Rrethit 

Tirane, i cili ka ndryshuar vendimin e komisionit eshte ne 

cilesine e fotokopjes dhe nuk eshte i shoqeruar me harte.

Dokumenti i pronesise "vertetim 

kadastral", ka disa zera, per kete 

arsye nuk arrihet te percaktohet 

zeri kadastral i origjines se 

7880 7880 2380

0 dhe 

Parablerje:2410.

50

                     -                        -                        -                2,410.5 2380              2,410.5                      -                        -                        -   

6302 23 01-01-1901 TIRANE Tiranë Sinan Muça NAZE MUCA 258 19 12 1995 4224 1810 2414

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

date 20.08.1993 leshuar nga 

Keshilli i Rrethit, Seksioni i 

Kadastres Tirane konstatohet se: 

1810 1810 3712 2414                      -                2,414.0                      -                        -   3712              2,414.0                      -                        -                        -   936,672

6303 120 01-01-1995 VLORE Himarë mivice Anastas Jakubini Llambe Jakubini 120 19 12 1995 1450 852 598

VERTETIM KADASTRAL DT. 

9/3/1994 - NUK 

PERCAKTOHET PASI KA DY 

ZERA KADASTRALE : 

852 852 2806 598                      -                        -                   598.0                      -   2806                 598.0                      -                        -                        -   0

6304 154 01-01-1994 Korçë Kolonjë
Mehmet Jaupi, 

Qazim Jaupi
Bejaze  Jaupi 294 19 12 1995 3104 1233 630

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date  21.03.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

1233 1233 3146 630                      -                        -                   630.0                      -   3146                 630.0                      -                        -                        -   39,960

6305 301 01-01-1901 Korçë Kolonjë Hasan Hasani Hasan Hasani 297 19 12 1995 2850 2256

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 29.08.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

2256                      -                2,256.0                      -                        -   3128              2,256.0                      -                        -                        -   216,576

6306 140 03-02-1994 Fier Lushnjë
Lagjia 

Derenxhik
Hysni Sefa Hysni Sefa 68 20 12 1995 200 0 200

Referuar vendimit nr1448 

dt09.10.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 200m2 

truall.

0 dhe 

Parablerje:200.0

0

              200.00                      -                        -                        -   8571               200.00                      -                        -                        -   0

6307 132 27-01-1994 Fier Lushnjë Lagjia Clirimi
Emine Topulli, Idriz 

Topulli
Faruk Topulli 14 20 12 1995 40000 20000 2066

Referuar transkiptimit 

dt2.08.1934 are kopesht 6 strem 

transkiptimi dt25.01.1933 are 

kopesht 6 strem transkiptimi 

20000 20000 2106;8571 2066            2,066.00                      -                        -                        -   8571            2,066.00                      -                        -                        -   -182,846,062

6308 245 25-08-1994 Fier Lushnjë
Lagjia 

Kongresi

Ahmet Vokopola, 

Hajdar Vokopola
Avdyl Vokopola 3 20 12 1995 161 161

Referuar vendimit nr1004 

dt27.07.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 161m2 

truall, vertetimi zyra ipotekes 

161               161.00                      -                        -                        -   8571               161.00                      -                        -                        -   1,563,149

6309 138 02-02-1994 Fier Lushnjë
Lagjia 18 

Tetori
Shaqir Sefa Qerim Sefa 38 20 12 1995 4000 740 3260

Referuar vendimit Nr1770 

dt11.12.1995 vertetimin e faktit 

pronesis  3000m2, vendimi 

nr722 dt25.05.1995 vertetimin e 

740 740 8572 3260            3,260.00                      -                        -                        -   8572            3,260.00                      -                        -                        -   29,190,040

6310 178 31-03-1994 Fier Lushnjë
Lagjia Skender 

Libohova
Ramazan Shima Ramazan Shima 33 20 12 1995 2420 2420

Zeri kadastral eshte percaktuar 

nga Harta IGJF-Topo-50000.
2420            2,420.00                      -                        -                        -   8572            2,420.00                      -                        -                        -   21,668,680

6311 195 04-05-1994 Fier Lushnjë K.Qystri Qazim Dervishi Kadri Manaj 4 20 12 1995 60600 4900 10160

Vertetim pronesie leshuar nga 

Noteria Lushnje dt. 19.12.1992, 

ka pasur ne pronesi nje toke are.

4900 4900 8571;1918 10160                      -              10,160.0                      -                        -   8571;1918            10,160.0                      -                        -                        -   -32,499,757

6312 181 01-01-1994 Fier Lushnjë Clirimi Tafil Çela Besnik Cela 36 20 12 1995 12530 5000 5515

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr.22 dt. 07.02.1994, nuk 

mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines.

5000 5000 8571;1918 5515                      -                5,515.0                      -                        -   8571;1918              5,515.0                      -                        -                        -   682,014

6313 155 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Hilmi  Tuçi Hilmi  Tuçi 194 20 12 1995 1115 715 400

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 233 date 05.04.1994 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: nuk mund te 

715 715 2917 400               400.00                      -                        -                        -   2917               400.00                      -                        -                        -   406,000

6314 199 07-12-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Taqo Culli Paskal Culli 192 20 12 1995 2311.4 2000 311.4

vertetimi ipotekes dt 29.08.1994 

shprehet per 2 dyqane dhe 1 

shtepi.; Vertetim kadastral nr 

1730 dt 22.10.1993 shprehet per 

2000 2000 2434;2917 311.4               311.40                      -                        -                        -   2917               311.40                      -                        -                        -   -1,489,929

6315 15 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Përmet Dhionis  Spiro Vitori Spiro 195 20 12 1995 637 377 260

RReferuar dokumentacionit 

ligjor vendim nr. 665 date 

27.10.1995 i Gjykates se Rrethit 

Permet dhe vendim nr. 679 date 

377 377 2917 260               260.00                      -                        -                        -   2917               260.00                      -                        -                        -   263,900

6316 214 02-06-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Nuli Jani Eleni Jani 193 20 12 1995 1750 483 1267 Harta e vendimit e paqarte ,siperfaqja per tu pozicionuar. Vertetim kadastral 19.10.1993 483 483 2917;3967 1267                      -                1,267.0                      -                        -   2917;3967              1,267.0                      -                        -                        -   84,986

6317 448 08-08-1994 Korçë Devoll Ilo  Taluri Elise Taluri 398 20 12 1995 287 287

Ref. dok. ligjor ne dosje vertetim 

pronesie date 15.09.1993 nga 

Arkivi Bilisht konstatohet se: nuk 

mund te percaktohet zeri 

287               287.00                      -                        -                        -   1955               287.00                      -                        -                        -   69,741

6318 71 23-02-1994 Korçë Kolonjë Kamnik Riza  Kolasi Riza Kolasi 301 20 12 1995 7366 1716 2729 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 25.01.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

1716 87 1629 2069 2729                 250.0              2,479.0                      -                        -   2069              2,729.0                      -                        -                        -   266,121

6319 62 07-02-1994 Korçë Kolonjë Hysen Dyrmishllari Fadile   Dyrmishllari 299 20 12 1995 399 399

Ref. dok. ligjor vertetim date 

08.11.1993 nga Zyra e Arkivit 

Erseke konstatohet se: ne librin e 

pronesise nr. 7 ne emer te Hysen 

399               399.00                      -                        -                        -   2425               399.00                      -                        -                        -   37,107

6320 215 08-07-1994 Korçë Kolonjë Psar I ZI Bedri Osmani Bedri Osmani 308 20 12 1995 644 644 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim date 

04.07.1994 nga Zyra e Arkivit 

Erseke konstatohet se: zeri 

644               644.00                      -                        -                        -   3068               644.00                      -                        -                        -   59,892

6321 367 31-08-1994 Korçë Kolonjë Qafzez Mustafa Dragoti
Selime Fetiu 

(Karafili)
318 20 12 1995 11472 2533 7425 189

Vendimit i mungon firma e N/Kryetarit, njerit prej 

anetareve dhe vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 213 date 

10.06.1994 i Gjykates se Rrethit 

Kolonje konstatohet se: zeri 

2533 2533 3083

7425.00 dhe 

Parablerje:189.0

0

                     -                7,614.0                      -                        -   3083              7,614.0                      -                        -                        -   720,399

6322 73 01-01-1995 Kukës Tropojë Tropoje Sokol Deli Perpali Sokol Deli Perpali 52 20 12 1995 4000 4000
Vendim nr.97, dt.22.02.1995, 

nga Gjykata e Rrethit Tropoje
4000                      -                4,000.0                      -                        -   3649              4,000.0                      -                        -                        -   3,488,384

6323 55 01-01-1995 Kukës Tropojë Fierze Zeqir Ponari
Xhbane Zeqir 

Murataj
55 20 12 1995 21280 0 11128

Vendim nr. 104, dt. 10.02.1994, 

nga Gjykata e Rrethit Tropoje-

Bujqesore; 

0 dhe 

Parablerje:11128

.00

                     -              11,128.0                      -                        -   1577;1617            11,128.0                      -                        -                        -   0

6324 94 01-01-1995 Kukës Tropojë Gegaj  Rrustem Lataj Rustem Uke Lataj 51 20 12 1995 18900 8265 2625

Vendim nr.107, dt.24.02.1994, 

nga Gjykata e Rrethit Tropoje; 

Vendim nr.107, dt.24.02.1995, 

nga Gjykata e Rrethit Tropoje; 

8265 8265 1698 2625                      -                2,625.0                      -                        -   1698              2,625.0                      -                        -                        -   2,057,832

6325 2047 16-03-1994 TIRANE Tiranë Adem Çeliku ADEM ÇELIKU 695 20 12 1995 4700 3048 1652

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

110, DT.14/03/1941 - FLET 

PER SHTEPI E DY KOPSHTE  

- NUK PERCAKTOHET

3048 3048 8140 1652            1,652.00                      -                        -                        -   8140            1,652.00                      -                        -                        -   58,148,748

6326 1681 31-01-1994 TIRANE Tiranë

Kristaq  Miçuli , 

Polikseni  Trole, 

Sulkat Miçuli , 

Thanas  Miçuli , 

Ferdinand Miçuli 969 20 12 1995 143 143

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

05.01.1994 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

143               143.00                      -                        -                        -   8140               143.00                      -                        -                        -   5,033,457

6327 146 01-01-1994 Korçë Kolonjë Sefedin Mydini Sefedin Mydini 300 20 12 1995 7050 3606 1938 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 12.11.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

3606 3606 3971 1938                      -                1,938.0                      -                        -   3971              1,938.0                      -                        -                        -   3,034

6328 306 30-08-1994 Korçë Kolonjë

Adem Shefkiu, 

Hasan Shefkiu, 

Shefki Sulo

Arziko Veizi 302 20 12 1995 1200 1050 0 150
vertetim pronesie dt. 25.03.1994: 

1200 m2 are
1050 1050 2069

0 dhe 

Parablerje:150.0

0

                     -                   150.0                      -                        -   2069                 150.0                      -                        -                        -   3,150

6329 2 13-03-2007 DIBER Dibër Mexhit Tomcini Avni Tomcini 64 20 12 1995 7750 2107 3880

vertetim pronesie nr.553 

dt.20.4.94 ka siperfaqe te 

ndryshme (toke are) me 

siperfaqen e trajtuar ne vendim 

2107 2107 3023;2932 3880                      -                3,880.0                      -                        -   3023;2932              3,880.0                      -                        -                        -   629,178

6330 239 23-08-1994 Fier Lushnjë
Lagjia 

Kongresi
Rapush Krakulli Muhamet Krakulli 30 20 12 1995 9000 1525 65675

Referuar IGJF 41 Toke 

Bujqesore.; Per siperfaqen e 

kthim referuar hartes se IGJF 41 

Toke Bujqesore.

1525 1525 8571;2087 65675                      -                8,500.0                      -                        -   1020;8571            65,975.0                      -                        -                        -   

6331 351 15-12-1995 Fier Lushnjë K.Qystri Haxhi Bejte Haxhi bejte 67 20 12 1995 2929 825 1095.5

Referuar Vertetimit leshuar nga 

Keshilli i Rrethit mbi vendimin e 

Komitetit Ekzekutiv nr. 120 dt. 

03.12.1980 nuk mund te 

825 825 8571;2087 1095.5                      -                        -                        -                1,095.5 8571;2087              1,095.5                      -                        -                        -   270,878

6332 180 01-01-1994 Korçë Kolonjë Barmash Etem Selimi Sefedin Selimi 309 20 12 1995 1415 804 511

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim date 

10.11.1993 nga Zyra e Arkivit 

Erseke konstatohet se: nuk mund 

804 804 1119 511                      -                   511.0                      -                        -   1119                 511.0                      -                        -                        -   49,056

6333 14 26-01-1994 SHKODER Fushë Arrëz Fushe Arrez Nikolle Prendushi Nikoll Nikoll 51 20 12 1995 30555 1250 11208

Nr:92,Dt:1

7-01-

1998,Instit

ucioni:KK

Nuk percaktohet dot siperfaqa e parablerjes pasi vendimi 

nuk percakton objektet mbi te cilat bie e drejta e 

parablerjes. 

Ne baze te Vertetimit te Faktit  

Nr. 317 date 12.8.1996, Toke 

Bujqesore.

1250 1250 1656;3074 11208                      -              11,208.0                      -                        -   1656;3074;            11,208.0                      -                        -                        -   

6334 472 30-08-1994 Elbasan Elbasan
Ali Bajraktari, 

Zegjine Bajraktari

FATOS 

BAJRAKTARI
472/2 21 12 1995 660 80 580 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vendim nr. 

1912 date 07.10.1994 i Gjykates 

se Rrethit Elbasan konstatohet 

80 80 8522 580               580.00                      -                        -                        -   8522               580.00                      -                        -                        -   7,403,120

6335 59 28-03-2008 Berat Berat
Hamit Malasi, Karafil 

Malasi, Qazim Malasi
Sadik Malasi 317 21 12 1995 321 321 Vertetim pronesie, toke truall 321               321.00                      -                        -                        -   8503               321.00                      -                        -                        -   1,342,743

6336 187 20-07-1995 DIBER Bulqizë Demir Musta DEMIR MUSTA 73 21 12 1995 31900 12190
zeri kadastral eshte pyll referuar 

hartes se vitit 1960; 
12190                      -                        -                        -              12,190.0 2643;2267            12,190.0                      -                        -                        -   1,219,000

6337 132 27-11-1995 Lezhë Lezhë Skenderbeg  
Hamz Resuli, Refik 

Resuli

Esheref Hamëz 

Resuli
121 21 12 1995 263 263

Ne baze te Vendimit te nr. 174 

date 27.08.1992. Gjykata Rrethit 

gjyqesore Lezhe. Banese.

263               263.00                      -                        -                        -   8631               263.00                      -                        -                        -   2,238,393

6338 134 18-12-1995 Lezhë Lezhë Skenderbeg  
Muhamet Zusi, Ragip 

Zusi, Salo Zusi
Zenepe Zusi 122/1 21 12 1995 200 200

Vendimi eshte vetem ne emer te ish pronarit Muhamet 

Zusi.

Vendim nr. 865, dt. 05.10.1994: 

shtepi 200 m2
200               200.00                      -                        -                        -   8631               200.00                      -                        -                        -   1,702,200

6339 317 04-08-1994 TIRANE Kavajë Fadil Guma

JALLDIZ, 

RITVANA, PAQIZE, 

ASTRIT GUMA

365 21 12 1995 154 154
DOKUMENT HIPOTEKOR 

VITI 1969- truall
154               154.00                      -                        -                        -   8551               154.00                      -                        -                        -   1,192,730

6340 1635 24-01-1994 TIRANE Tiranë
Donika Muca, 

Vojsava Muca
VOJSAVA PAPA 618 21 12 1995 127 80 47

Vendimi krijon mbivendosje per siperfaqen 20 m2 me 

vendimin e KKKP nr.32 date 11.05.1995 ne emer te 

subjektit Ahmet Dobi, perkatesisht 8 m2 ne siperfaqen e 

njohur me te drejte kompensimi dhe 12 m2 ne siperfaqen 

Vertetim pronesie nr.524 date 

13.08.1960
80 80 8150 47                 47.00                      -                        -                        -   8150                 47.00                      -                        -                        -   3,147,543

6341 232 30-03-1994 TIRANE Kavajë Esat Alushi Asim Alushi 377 21 12 1995 47.5 47.5

Referuar Vendimit nr. 191 date 

20.07.1981 te Gjykates se 

Rrethit Kavaje konstatohet se: 

zeri kadastral i origjines ka qene 

47.5                 47.50                      -                        -                        -   8552                 47.50                      -                        -                        -   367,888

6342 48 27-12-2007 Berat Berat
Gaqi Goxhomani, 

Kristo Goxhomani
Vasil Goxhomani 311 21 12 1995 82 82 82                 82.00                      -                        -                        -   8502                 82.00                      -                        -                        -   343,006

122



6343 319 30-03-1994 Korçë Devoll
Fshati 

Vishocice
Arif Besim Pashollari Mevlude Lico 397 21 12 1995 4785 3725 1060

Mbivendosje pjeserisht me subjektin Remzi Fari nr.358 

vendimi date 07/12/1995.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

10.03.1994 leshuar nga Keshilli i 

Rrethit Devoll, Arkivi Bilisht dhe 

3725 3725 3787 1060                      -                1,060.0                      -                        -   3787              1,060.0                      -                        -                        -   0

6344 185 27-10-1995 TIRANE Rrogozhinë Hakik Saraçi
MYFTAR, HYSEN 

SARACI
143 21 12 1995 7336.3 0 7336.3

vendim gjuykate nr. 1042, dt. 

13.10.1995 - nuk percaktohet

Referuar IGJF 41 Toke 

Bujqesore.

0 dhe 

Parablerje:7336.

30

                     -                7,336.3                      -                        -   2140              7,336.3                      -                        -                        -   0

6345 355 26-08-1994 TIRANE Kavajë Qerim  Guma ALI GUMA 366 21 12 1995 345 191
Siperfaqja per kompesim ka mbivendosje me subjektin 

Zyra SHTINI 

Referuar vertetimit te pronesie 

date 11.03.1994 konstatohet se: 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines pasi vertetimi 

191 191 0 0 0 8551 191 0 0 0 1,479,295

6346 2035 15-03-1994 TIRANE Tiranë Kadri Sina LILJANA CIVICI 611 21 12 1995 344 110 210 24

Ne dosje ndodhet edhe vendimi nr. 445, dt. 16.10.1995, i 

cili trajton po te njejten prone por mbi te ka disa 

modifikime me shkrim dore. 

vertetim pronesie nga regjistri 

hipotekor nr. 54, dt. 23.02.1967 

dhe vertetim shpronesimi sipas 

vendimit nr. 198, dt. 21.12.1982.

110 110 8370
210.00 dhe 

Parablerje:24.00
234 0 0 0 8370 234 0 0 0

6347 1082 01-01-1994 Korçë Korçë Korce Vili Dhimiter Eqimi Sofokli Eqimi 1292 22 12 1995 19545 525 9070

Vertetim pronesie nr.294/20 date 

12.04.1947 ka patur ne pronesi 

dyqan; Vertetim pronesie 

nr.294/20 date 12.04.1947 ka 

525 525 8562;8564 9070                      -                9,070.0                      -                        -   1403;8561              9,070.0                      -                        -                        -   907,000

6348 18 26-08-1993 Elbasan Elbasan Xhavit Biçaku
MUHARREM 

BIÇAKU
18/2 22 12 1995 5910 1976 3934

Nr:18/2,Dt:

11-10-

1993,Instit

ucioni:ZRK

Referuar vertetimit hipotekor ka 

pasur ne pronesi shtepi me 

kopesht/ Referuar hartes se vitit 

'37-'38 truall

1976 1976 8521 3934            3,934.00                      -                        -                        -   8521            3,934.00                      -                        -                        -   53,762,044

6349 87 12-01-1994 Elbasan Elbasan Shefqet  Biza
FETAH HASAN 

BIZA
87/4 22 12 1995 142 142

Vertetim pronesie nr.280 dt 

12.08.1994 radhori 19 rendor 

283 dt. 07.09.1943, shtepi truall.

142               142.00                      -                        -                        -   8512               142.00                      -                        -                        -   2,720,010

6350 621 15-12-1995 Elbasan Elbasan Ymer Hida YMER HIDE 621/2 22 12 1995 4600 4600

Vendim gjykate, nr.2977 

dt.27.11.1995.

sipas hartes se vitit 38 toke 

bujqesore.

4600                      -                4,600.0                      -                        -   1785;8525              4,600.0                      -                        -                        -   6,528,320

6351 57 23-05-1995 Berat Skrapar Koprencke Orhan  Kaci ORHAN KACI 27 22 12 1995 1200 1200 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 905 date 20.09.1994 i 

Gjykates se Rrethit Skrapar 

konstatohet se: zeri kadastral i 

1200                      -                1,200.0                      -                        -   2222              1,200.0                      -                        -                        -   129,600

6352 58 10-10-1995 Berat Skrapar Bajram Arra Bajram Arra 28 22 12 1995 6721 6721 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 359 date 21.08.1995 i 

Gjykates se Rrethit Skrapar 

konstatohet se: zeri kadastral i 

6721                      -                6,721.0                      -                        -   3476              6,721.0                      -                        -                        -   725,868

6353 59 12-07-1994 Berat Skrapar Ylli Ago Ylli Ago 29 22 12 1995 970 360 610 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 604 date 12.07.1994 i 

Gjykates se Rrethit Skrapar 

konstatohet se: zeri kadastral i 

360.00 dhe 

Parablerje:610.0

0

                     -                   970.0                      -                        -   3756                 970.0                      -                        -                        -   38,880

6354 56 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Themistokli  Adhami Themistokli Adhami 198 22 12 1995 977 977

Nr:252,Dt:

16-05-

2001,"Instit

ucioni:GJY

Vendimit i mungon firma e njerit prej anetareve te 

Komisionit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 336 date 26.05.1995 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

977               977.00                      -                        -                        -   2917               977.00                      -                        -                        -   991,655

6355 119 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Kici Logo vasil Logo 119 22 12 1995 330 330

referuar hartes se vjeter toke 

truall
330               330.00                      -                        -                        -   2917               330.00                      -                        -                        -   334,950

6356 132 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet

Pano Vasili, Sofokli 

Kaso
Evanthi Pufitaj 196 22 12 1995 1550 1500 41 9 1500 1500 2434;2917

41.00 dhe 

Parablerje:9.00
                50.00                      -                        -                        -   2917                 50.00                      -                        -                        -   -1,312,885

6357 5287 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Tepelene Maliq Bilbili Maliq Bilbili 87 22 12 1995 400 400

VENDIM GJYKATE NR. 437, 

DT. 24/11/1993 - FLET PER 

TRUALL BANESE , 

SHPRONESUAR NE VITIN 

400               400.00                      -                        -                        -   3574               400.00                      -                        -                        -   406,000

6358 5286 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Qemal Hysenaj

Marjo Qemal 

Hysenaj
86 22 12 1995 180 180

- VENDIM GJYKATE NR. 132, 

DT. 8/3/94 - TRUALL. 180               180.00                      -                        -                        -   3574               180.00                      -                        -                        -   156,977

6359 1128 25-08-1994 Korçë Korçë Korce Thanas  Tellali Stavri Tellali 1295 22 12 1995 495 380 115

Referuar vertetimit te pronesise 

te ndodhur ne dosje, prona 

cilesohet si nje cope vend, nuk 

mund te percaktohet zeri 

380.00 dhe 

Parablerje:115.0

0

                     -                   495.0                      -                        -   2631;8564                 495.0                      -                        -                        -   324,406

6360 689 10-02-1994 Korçë Korçë Korce 
Ekaterina Furxhi, 

Eleonora Furxhi
Vangjush Llambi 1275 22 12 1995 230 230

Vertetim pronesie Nr.122/1  

Dt.09.08.1929 leshuar ne 

Dt.14.10.1993 shprehet per nje 

furre.

230               230.00                      -                        -                        -   8564               230.00                      -                        -                        -   1,963,510

6361 1126 25-08-1994 Korçë Korçë Korce Thanas Bode Kostaq Bode 1276 22 12 1995 1140 1140

Vendim Gjykate Nr.1699 

Dt.30.08.1994 shprehet per nje 

siperfaqe 1500m2 por nuk 

percakton zeri kadastral te 

1140            1,140.00                      -                        -                        -   8562            1,140.00                      -                        -                        -   10,322,700

6362 1181 30-08-1994 Korçë Korçë Korce Jorgaq Tego Pandi Tego 1278 22 12 1995 10000 9850 150

Akt-Njoftunie Gjykate e Paqit 

Korce Dt.03.02.1932 shprehet 

per nje siperfaqe 10 dynym toke 

are.

9850 8350 1403;8561 150                      -                   150.0                      -                        -   1403;8561                 150.0                      -                        -                        -   -83,114,950

6363 751 02-03-1994 Korçë Korçë Korce Rexhep  Xhuli Muhamet Xhuli 1290 22 12 1995 12000 2395.7 0 131

Kjo siperfaqe perfshin dhe 

siperfaqen e bashkepronesise e 

cila nuk eshte percaktuar ne 

vendim.

2395.7 2395.7 8562;2631;

0 dhe 

Parablerje:131.0

0

                     -                   131.0                      -                        -   8562;2631                 131.0                      -                        -                        -   -21,440,394

6364 1127 25-08-1994 Korçë Korçë Korce 

Filip Sovjani, Llazo 

Sovjani, Stefan 

Sovjani, Vasil Sovjani

Dhimitraq Sovjani 1294 22 12 1995 181 181
Vertetim pronesie nr.17/18 dt. 

Dhjeto 1924,  truall.
181               181.00                      -                        -                        -   8561               181.00                      -                        -                        -   1,545,197

6365 644 01-02-1994 Korçë Korçë Korce Zeqir  Gega Sheriban Vinçani 1284 22 12 1995 334.3 334.3

Referuar Vertetimit te Faktit, 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se 

prones.nga harta e vjeter zeri i 

334.3               334.30                      -                        -                        -   8564               334.30                      -                        -                        -   2,853,919

6366 1133 26-08-1994 Korçë Korçë Korce Ymer  Ahmet Ismail Sejdarasi 1293 22 12 1995 20 20
Vertetim pronesie nr.8 dt. Korrik 

1921, dyqan.
20                 20.00                      -                        -                        -   8564                 20.00                      -                        -                        -   170,740

6367 184 01-01-1995 Kukës Kukës Aliaj  Rasim Islam Sina Isak Rasim Sina 117 22 12 1995 875 575 300
Ne baze te Vertetimit Kadastral 

te dates 14.06.1995, Are.
575 575 1011 300                      -                   300.0                      -                        -   1011                 300.0                      -                        -                        -   2,008

6368 185 01-01-1994 Kukës Kukës Arren  Zenel Istref Sefa Myftar Sefa 110 22 12 1995 1392 1092 300

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise date 9.12.1994, Are.; 

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise date 9.12.1994, Are

1092 1092 1045 300                      -                   300.0                      -                        -   1045                 300.0                      -                        -                        -   0

6369 187 01-01-1995 Kukës Kukës Borje  Selman Keraj Belul Keraj 113 22 12 1995 80 0 80
Note Traskriptimi  17 Nentore 

1932.Dyqan.

0 dhe 

Parablerje:80.00
                80.00                      -                        -                        -   1248                 80.00                      -                        -                        -   0

6370 1 01-01-1994 Kukës Kukës Breki  Sali Meriman Hoxha Qemal Sali Hoxha 112 22 12 1995 2100 100 2000
Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise date10.1.1994. Are.
100 100 1277 2000                      -                2,000.0                      -                        -   1277              2,000.0                      -                        -                        -   256,900

6371 57 01-01-1994 Kukës Kukës Lusen  Ali Mat Kolgjini Selman Ali Kolgjini 118 22 12 1995 3001 2241 760
Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise date 25.8.1994 Are.
2241 2241 2535 760                      -                   760.0                      -                        -   2535                 760.0                      -                        -                        -   0

6372 98 01-01-1994 Kukës Kukës Lusen  
Hasan Rrahman 

Peposhi

Hasan Rrahman 

Peposhi
120 22 12 1995 3770 3020 750

Ne baze te Vertetimit kadastral 

date  17.3.1994 Are.
3020 3020 2535 750                      -                   750.0                      -                        -   2535                 750.0                      -                        -                        -   0

6373 163 01-01-1994 Kukës Kukës Novosej  Sinan Bakalli Qazim Sinan Bakalli 116 22 12 1995 1800 500 1300
Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise date 23.08.1994 Are.
500 500 2812 1300                      -                1,300.0                      -                        -   2812              1,300.0                      -                        -                        -   136,100

6374 147 01-01-1994 Kukës Kukës Pobreg  Tasim Ukë Matmuja Avni Tasim Matmuja 109 22 12 1995 8425 364 8061
Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise  date 22.8.1994. Are.
364 364 1176 8061                      -                8,061.0                      -                        -   1176              8,061.0                      -                        -                        -   1,038,208

6375 148 01-01-1994 Kukës Kukës Topojan  Hashmet Daci
Mahmut Hashmet 

Daci
121 22 12 1995 2210 1860 350

Vertetimi kadastral date 

15.08.1994 eshte percaktuar si 

Ograde.

1860 1860 3610 350                      -                   350.0                      -                        -   3610                 350.0                      -                        -                        -   0

6376 92 14-06-1995 SHKODER Fushë Arrëz Fushe Arrez  Frrok Gjoke Prendi Gjovalin Frrok Prendi 57 22 12 1995 5677 200 5477

Ne baze te Aktit te Pronesise  

1956, Truall.; Ne baze te Aktit te 

Pronesise  1956, Are.

200 200 1656 5477                      -                5,477.0                      -                        -   1657              5,477.0                      -                        -                        -   547,700

6377 873 30-08-1994 VLORE Vlorë Partizani,Vlorë Tare Resuli
Trashigimtaret Tare 

Resuli
92 22 12 1995 4650 4650

Vendimi krijon mbivendosje ne masen 640 m2 me 

vebdimin e ish KKKP Bashkia Vlore nr.96 date 

22.02.1996 ne emer te subjektit te shpronesuar Tare 

Resuli.

Referuar vendimit te gjykates se 

Rrethit Vlore nr.2165 date 

18.08.1994, vertetohet se 

subjekti ka patur ne pronesi dy 

4650            4,650.00                      -                        -                        -   8601            4,650.00                      -                        -                        -   50,698,950

6378 412 21-02-1994 VLORE Vlorë Kushtrim Brahim Hyseni Avdul  Hyseni 92 22 12 1995 2305 2163 142

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 3 dt. 05.01.1994 ka 

pasur ne pronesi siperfaqet 420 

m2 toke truall dhe 1885 m2 toke 

2163.00 dhe 

Parablerje:142.0

0

                420.0              1,885.0                      -                        -   8602;2074              2,305.0                      -                        -                        -   6,479,653

6379 997 01-01-1995 VLORE Vlorë Vrenez Nuro  Ajazaj Marika Pjero 92 22 12 1995 270 270

vertetim pronesie dt.12.10.1994: 

dyqan.

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

nga Harta IGJF-Topo-50000.

270               270.00                      -                        -                        -   8605               270.00                      -                        -                        -   2,241,000

6380 895 01-01-1994 VLORE Vlorë Varosh Telemak Mitro Kristaq Mitro 92 22 12 1995 350 350

Vertetim pronesie nene 6 vol 14 

vitit 1646 shtepi, Vendim i 

Komitetit Ekzekutiv per 

shpronesimin e shtepise nr. 25 

350               350.00                      -                        -                        -   8605               350.00                      -                        -                        -   2,905,000

6381 653 01-01-1994 VLORE Vlorë 24 Maj Maliq  Zagolli Maliq Zagolli 92 22 12 1995 2460 2460

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 3218 dt. 08.12.1994 

ka pasur ne pronesi nje shtepi 

me oborr. Referuar hartes 

2460            2,460.00                      -                        -                        -   8604            2,460.00                      -                        -                        -   16,971,540

6382 76 01-01-1996 VLORE Vlorë

Sheshi I 

flamurit, Shën 

Todër, 

Lirim,Vlorë

Sami Shehu Sami Shehu 92 22 12 1995 1140 1140

Referuar vertetimit pronsis nene 

163 viti 1939 volume9 truall 

340m2. Vertetimi pronsis nene 

87 viti 1945 volume 15 nje toke 

1140            1,140.00                      -                        -                        -   8601;8605;8603            1,140.00                      -                        -                        -   11,388,220

6383 596 01-01-1901 VLORE Vlorë Hambarë Azbi Troka Azbi Troka 92 22 12 1995 12000 5000

Vertetim Fakti Juridik nr. 1697 

dt. 28.06.1995 ka pasur ne 

pronesi nje siperfaqe 12 dy toke 

ullishte.Referuar IGJF-50000, 

5000                      -                5,000.0                      -                        -   1173;8605              5,000.0                      -                        -                        -   4,150,000

6384 12 18-10-1993 Elbasan Elbasan Osman Arapi SULEJMAN ARAPI 12/4 22 12 1995 576 576 Subjekt i shpronesuar Osman Abdyl Arapi

Referuar vertetimit hipotekor nr. 

4, 348, date 25/08/1932; nr.9, 

139 date 24.03.1936; nr.3 , 144 

date 11.04.1932; nr.50/50, 305 

576               576.00                      -                        -                        -   8521               576.00                      -                        -                        -   7,871,616

6385 56 14-05-1994 Berat Skrapar Qani Naço Qani Naço 26 22 12 1995 5200 5110 90 percaktuar me cmimin minimal

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 386 date 14.05.1994 i 

Gjykates se Rrethit Skrapar 

konstatohet se: nuk mund te 

5110.00 dhe 

Parablerje:90.00
                     -                        -                5,200.0                      -   3525              5,200.0                      -                        -                        -   424,130

6386 55 04-04-1994 Berat Skrapar Muharrem Toto Muharem Toto 25 22 12 1995 7300 800 6500

Vendimi nuk eshte i qarte ne lidhje me sip. qe mbetet per 

kompensimi pasi duhet te kishte bere diferencen 7300 m2 - 

800 m2 (qe jane kthyer) = 6500 m2 mbeten per 

kompenesim.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 266 date 04.04.1994 i 

Gjykates se Rrethit Skrapar 

konstatohet se: zeri kadastral i 

800 800 3050 6500                      -                6,500.0                      -                        -   3050              6,500.0                      -                        -                        -   

6387 85 01-01-1994 DIBER Bulqizë Sulejman  Iljaz Zeneli

SULEJMAN DHE 

ESAT ILJAZ 

ZENELI

125 22 12 1995 3570 3570 3570                      -                        -                3,570.0                      -   1660              3,570.0                      -                        -                        -   296,310

6388 5284 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Tepelene Kisha   Ortodokse

Keshilli I kishes se 

shenjte
84 22 12 1995 2500 2500 HARTA FOTOKOPJE

VENDIM GJYKATE NR. 454, 

DT. 15.11.1995 - FLET PER 

SIP. TRUALLI ( VARREZAT).

2500 2500 0 0 0 3574 2500 0 0 0

6389 414 01-01-1994 Korçë Devoll HOÇISHT Avdi Isa Salije Rushitaj 401 22 12 1995 768 768 HARTA FOTOKOPJE

vertetim arkivor nr, 747, dt. 

21/7/1994 per siperfaqen 250-

Truall.; vertetim arkivor nr, 747, 

dt. 21/7/1994 - nuk percaktohet 

768                 250.0                 518.0                      -                        -   1955                 768.0                      -                        -                        -   

6390 1072 16-08-1994 Korçë Korçë Korce Guri Lubonja Vaskë Lubonja 1273 22 12 1995 14.1 14.1
Harte nga Seksioni i Urbanistikes me firme pa vule

Nuk percaktohet zona kadastrale

Vendimi shprehet per nje dyqan 

ndodhur ne korce. Vendimi i 

komitetit ekzekutiv nuk ndodhet 

ne dosje.

14.1 14.1 0 0 0 14.1 0 0 0

6391 1150 29-08-1994 Korçë Korçë Korce 
Dhori Tira, Sokrat 

Tira, Sotir Tira
Eli Tira 1280 22 12 1995 4000 690 3310

Mbivendosje me subjektin Anastas Lubonja me vendimin 

nr.738 date 31.03.1995.

Vertetim pronesie Nr.232/18 

Dt.12.05.1943 leshuar ne 

Dt.04.08.1994 shprehet per nje 

siperfaqe 4 dynym toke are. 

690 690 8562;2631 3310                      -                3,310.0                      -                        -   8562;2631              3,310.0                      -                        -                        -   2,379,310

6392 178 01-01-1993 Kukës Kukës Bicaj  Gafurr Luma Alush Gafurr Luma 115 22 12 1995 3420 3420

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines nga Vendimi 

Gjyqesore nr. 991,  

Harte e thjeshte dhe e paqarte.Ne pamundesi per te 

3420 0 0 0 0 1350 0 0 0 0 283,860

6393 24 11-03-1994 Kukës Kukës Dukagjin 
Osman Brahimi 

(Mani)

Vehbi Mustaf 

Ibrahimi
122 22 12 1995 5700 3774 1926

Per parcelen me siperfaqe 3774 m2 ne baze te vertetimit 

te pronesise te dates 26.7.1994 nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines sepse prona perbehet nga disa zera 

kadastral kullote,trualL.

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise  date  26.7.1994, Toke 

Are.; 

3774 3774 1564 1926                      -                1,926.0                      -                        -   1564              1,926.0                      -                        -                        -   -198,648

6394 84 01-01-1994 Kukës Kukës Skavice  Dali Liman Halili Liman Dali Halili 119 22 12 1995 5926 4836 790 300 ka kaluar afati per te hequr dore nga e drejta e 

parablerjes. 

Vertetim Pronesie  date 

15.7.1994. Are.
4836 4836 3459

790.00 dhe 

Parablerje:300.0

0

                     -                1,090.0                      -                        -   3459              1,090.0                      -                        -                        -   0

123



6395 190 03-11-1995 Kukës Kukës Surroj  Zyber Islam Sina Hasan Zyber Sina 123 22 12 1995 4714 3814 900

Ne baze te Vertetimit te Pronesise date 7.8.1995 nuk 

percaktohet dot zeri kadastral i origjines pasi pronat 

perbehen nga Are dhe Truall. 
3814 3814 1011 900                      -                        -                   900.0                      -   1011                 900.0                      -                        -                        -   327,206

6396 140 16-08-1994 Kukës Kukës Topojan 
Tahir  Islam  

Nuhiallari
Tahir Islam Nuhiallari 124 22 12 1995 2686

Harte e thjeshte dhe e paqarte.Ne pamundesi per te 

percaktuar Zerin e origjines nga dokumentat dhe hartat e 

Vertetim Pronesie  date 

16.8.1994, Are.; 
2686                      -                1,329.0              1,357.0                      -   3851              2,686.0                      -                        -                        -   288,059

6397 958 31-08-1994 VLORE Vlorë 29 Nëntori Shaqir Beshiri Artur Beshiri 92 22 12 1995 2070 400 1670
Parcela ka mbivendosje me vendimin Nr.12 dt.06/04/2007 

Sub Musa Sharra.

vendim gjykate nr.1533 

dt.15.6.94 truall 2070m2, nuk 

percaktohet.

Referuar hartes v.37-38-

400 400 1173;8603 1670                      -                1,670.0                      -                        -   1173;8603              1,670.0                      -                        -                        -   1,392,841

6398 429 01-01-1994 VLORE Vlorë Central Dervish  Muço Myfit Muço 92 22 12 1995 3000 2200

Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje, vertetim 

pronesie nga regjistri hipotekor 34, viti 1952 figuron  ne 

emer te subjektitnje shtepi e perbere prej 5 dhomash, si 

dhe 1500m2 qe eshte gjysma e 3000 m2. Ne dispozitiv 

Ne pamundesi per te percaktuar 

zerin kadastral te origjines nga 

dokumentat dhe hartat e 

ndodhura ne dosje, zeri origjines 

2200                      -                        -                        -                2,200.0 8602;2074              2,200.0                      -                        -                        -   

6399 88 01-01-1994 DIBER Bulqizë Dail Osmani Dail Osmani 136 22 12 1995 315 315 315                      -                        -                   315.0                      -   2397                 315.0                      -                        -                        -   26,145

6400 757 16-03-1994 DURRES Durrës Emil  Durresi  1124 23 12 1995 650 650

zeri eshte percaktuar nga harta e 

vitit 1937

Kjo prone i eshte njohur subjektit 

Hysen Durresi

650               650.00                      -                        -                        -   8514               650.00                      -                        -                        -   11,633,700

6401 757 16-03-1994 DURRES Durrës Emil  Durresi  1125 23 12 1995 256 256

Vertetim pronesie 

dt.02.o03.1994: truall bashke me 

shtepi 400 kut,zeri eshte 

percaktuar nga harta e vitit 1937

256               256.00                      -                        -                        -   8512               256.00                      -                        -                        -   4,903,680

6402 809 25-03-1994 DURRES Durrës Franc Leshnja Nikolla Leshnja 1121 23 12 1995 192 192

Vertetim kadastral dt. 

17.03.1994: kopesht me 3 

dyqane  me siperfaqe 200 kut.

192               192.00                      -                        -                        -   8513               192.00                      -                        -                        -   2,485,440

6403 823 28-03-1994 DURRES Durrës Teodor Stamati Teodor Stamati 1122 23 12 1995 500 0 500
vertetim pronesie sipas regjistrit 

nr.400, dt.06.09.1934.

0 dhe 

Parablerje:500.0

0

              500.00                      -                        -                        -   8518               500.00                      -                        -                        -   0

6404 789 17-03-1994 DURRES Durrës Ali, Edip  Kerluku Ali Kerluku 1123 23 12 1995 128 128
Mungon plan-vendosja bashkelidhur vendimit per kete 

arsye nuk mund te percaktohet Zona kadstrale.

vertetim hipotekor date 

12.08.1993:dyqan 200 kut.
128 128 0 0 0 128 0 0 0

6405 197 29-09-1993 DURRES Durrës Durres Qazim  Kalamishi Meleq Kalamishi 1126 23 12 1995 6092 6092

Nr:784,Dt:

21-05-

2002,"Instit

ucioni:GJY

Nuk eshte percaktuar siperfaqia e parablerjes.

Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.

Mungon harta e Vendimit 1126 si dhe harta qe paraqet 

Kjo prone eshte ne emer te 

Qazim Kalamishi; 
6092                      -                        -                        -                        -   8518              6,092.0                      -                        -                        -   

6406 44 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Varosh Dhimiter Dhespo Dhimiter Dhespo 20/2 25 12 1995 1800 220 1519.4

Mbivendosje me 373m2 me vendimin 27 dt 23.3.2007 ne 

emer te Kishes Orthodokse

Harte me vule Zrpp , fotokopje e noterizuar

Mbivendosje me 373m2 me 

vendimin 27 dt 23.3.2007 ne 

emer te Kishes Orthodokse
220 220 8541 1519.4            1,519.40                      -                        -                        -   8541            1,519.40                      -                        -                        -   

6407 5289 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Sulo Skëndi Agim Skendi 91 25 12 1995 312 312

VENDIM GJYKATE NR. 475, 

DT. 22/09/1994 - TRUALL
312               312.00                      -                        -                        -   3574               312.00                      -                        -                        -   316,680

6408 94 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Tepelenë Arben  Buzi Arben Buzi 94 25 12 1995 300 300

Referuar vendimit nr319 

dt16.05.1994 ka patur ne pronsi 

nje banes e përber nga dy dhoma 

koridor.

300               300.00                      -                        -                        -   3574               300.00                      -                        -                        -   304,500

6409 545 16-12-1993 DURRES Durrës Durres Petro Spiru Jorgji Spiru 1104 25 12 1995 549 549

Referuar vertetimit te pronesise 

nr.96 dt.14.03.1939, ka pasur ne 

pronesi nje kopesht.

Referuar IGJF 41 dhe hartave ne 

549 549 0 0 0 8514;8512 549 0 0 0 10,435,647

6410 321 18-09-2007
GJIROKASTE

R
Tepelenë Teplene Idajet  Hajnaj Fatbardha Jaho 89 25 12 1995 15650 5000 10650

Nr:767,Dt:

24-04-

2009,"Instit

ucioni:GJY

Ne dosje mungon harta e vendimit te KKKP dhe vendimit 

te Gjykates

Referuar vertetim fakti juridik nr. 

1493 dt. 12.06.1995 nuk mund 

te percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.; Referuar 

5000 5000 3574 10650 10650 0 0 0 3574 10650 0 0 0

6411 1232 05-10-2011 Lezhë Mirditë Rreshen Gjete   Dod Kolaj Gjete  Dod  Kola 105 25 12 1995 8736 5844 2892

Vertetimi i pronesise nr30 dt 

30.05.1994, mbi te cilin bazohet 

vendimi,shprehet thjesht per toke 

pa percaktuar zerin kadastral.

5844 5844 1666;3224 2892                      -                2,892.0                      -                        -   1666;3224              2,892.0                      -                        -                        -   0

6412 115 11-03-1994 Fier Lushnjë
Lagjia 18 

Tetori
Fero Korreshi Ismail Korreshi 32 26 12 1995 8800 4970 6030

Siperfaqja per kompensim ne harten e vendimit, si dhe e 

hedhur ne harte me e madhe se ajo e cituar ne vendim.

Ka mbivendosje me vendimin Nr.41, Dt.17.04.2000 ne 

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe eshte bazuar vendimi i 

KKKP, vendim nr. 1386 date 

20.10.1994 i Gjykates se Rrethit 

4970 4970 8572;2999 6030                      -                6,030.0                      -                        -   8572;2999              6,030.0                      -                        -                        -   1,130,032

6413 41 24-03-1994 SHKODER
Malësi e 

Madhe
1989 Zef Gjon Lunaj Trash.Lunaj 16/1 26 12 1995 2400 2400

dokument kadastral nr. 

20.03.1995 11.04.1995 dhe 

vendimit te gjykates nr. 290, dt. 

4/7/94-  toke bujqesore

2400                      -                2,400.0                      -                        -   1010;3982              2,400.0                      -                        -                        -   499,200

6414 1 01-01-1994 Elbasan Peqin Shaban Tabaku SHABAN TABAKU 1/1 26 12 1995 60 0 60

VERTETIM HIPOTEKOR  

RADHORI 2, NR. 38, DT. 

12/7/1941 -TOKEBUJQESORE

0 dhe 

Parablerje:60.00
                     -                     60.0                      -                        -   2856                   60.0                      -                        -                        -   0

6415 64 01-06-1994 Berat Skrapar Dalip  Germenji Dalip  Germenji 35 26 12 1995 6100 6100 Vendimi i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 298 date 15.04.1994 i 

Gjykates se Rrethit Skrapar 

konstatohet se: zeri kadastral i 

6100                      -                6,100.0                      -                        -   1706              6,100.0                      -                        -                        -   177,880

6416 243 01-01-1994 Fier Lushnjë 18 Tetori Karafil Ahmeti Vesel Ahmeti 25 26 12 1995 480 480

Referuar vendimit nr966 

dt19.07.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 480m2 

truall.

480               480.00                      -                        -                        -   3268               480.00                      -                        -                        -   1,022,400

6417 67 21-08-1994 Berat Skrapar Hyda  Goduni  39 26 12 1995 3502 3502

Prona eshte pozicionuar sipas 

plan-rilevimit te depozituar nga 

subjekti me kerkese 

nr.4636,dt.31.08.2017,sipas 

3502            3,502.00                      -                        -                        -   1388;1855            3,502.00                      -                        -                        -   3,054,080

6418 61 21-03-1994 Berat Skrapar Selfo Jaçe Selfo Selfo Jaçe 32 26 12 1995 6780 6780 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 163 date 04.03.1994 i 

Gjykates se Rrethit Skrapar 

konstatohet se: zeri kadastral i 

6780                      -                6,780.0                      -                        -   1856              6,780.0                      -                        -                        -   249,447

6419 175 30-03-1994 Fier Lushnjë
Lagjia Kadri 

Qystri
Demir  Quka Nuredin Quka 46 26 12 1995 5295 2900 2295 100

*Zeri kadastral eshte percaktuar 

nga Harta IGJF-Topo-50000, viti 

'37.

2900 2900 2106;8571

2295.00 dhe 

Parablerje:100.0

0

                750.0              1,630.0                      -                        -   2106;8571              2,380.0                      -                        -                        -   6,057,177

6420 198 06-05-1994 Fier Lushnjë
Lagjia Kadri 

Qystri
Haxhi  Quka Aqip Quka 51 26 12 1995 4800 2085 2715

Referuar vendimit nr494 

dt05.04.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 4.8 

dylym Nuk percaktohet zeri 

2085 500 1585 1020;8571 2715                      -                2,715.0                      -                        -   1020;8571              2,715.0                      -                        -                        -   -13,823,565

6421 176 30-03-1994 Fier Lushnjë
Lagjia Kadri 

Qystri
Azem Quka Ahmet Quka 47 26 12 1995 1400 1363 37

Referuar vendimit nr482 

dt16.03.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 1400m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

1363 1363 1020;8571 37                      -                     37.0                      -                        -   1020;8571                   37.0                      -                        -                        -   0

6422 336 07-03-1995 Fier Lushnjë
Lagjia 18 

Tetori
Hysen  Liçi Dilaver Lici 18 26 12 1995 3400 2280 1120

Referuar vendimit nr490 

dt29.03.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 3400m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

2280 2280 8572 1120            1,120.00                      -                        -                        -   8572            1,120.00                      -                        -                        -   10,028,480

6423 288 01-09-1994 Fier Lushnjë
Lagjia Skender 

Libohova
Ibrahim Shima Rexhep Shima 34 26 12 1995 2352 2352

Prona ka mbivendosje me 2 vendime:

1. Vendimin nr. 41, date 12.12.1995 ne emer te ish 

pronarit Isuf Borici, 440m2 mbivendosje.

2.Vendimin nr.61, date 12.12.1995, 246.5m2 

Referuar vertetimit zyra arkivit 

lushnje nr rendor 19 viti 1949 

shtepi, vertetim shpronsimi nr26 

dt 24.04.1950 dyqan.

2352            2,352.00                      -                        -                        -   8572            2,352.00                      -                        -                        -   21,059,808

6424 595 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Fratar Brahim Sulçe Hysenj Sulce 544 26 12 1995 240 240

vendim gjykate nr. 80, dt. 

16.2.1994 - truall
240               240.00                      -                        -                        -   1641               240.00                      -                        -                        -   209,303

6425 258 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Fratar Neshat Hysen Veizi Kamber Veizi 530 26 12 1995 1663 1663

VERTETIM KADASTRAL DT. 

23.11.1993 - NUK 

PERCAKTOHET PASI  KJO 

SIP. BEN PJESE NE 

1663                      -                1,663.0                      -                        -   1641              1,663.0                      -                        -                        -   1,450,296

6426 311 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Cepun Remzi Shehu Syrja Shehu 330 26 12 1995 3825 2575 1250

Ne dosje mungon 

dokumentacioni ligjor per te 

percaktuar zerin kadastral te 

origjines se prones.

2575 2575 1369 1250                      -                1,250.0                      -                        -   1369              1,250.0                      -                        -                        -   6,545

6427 167/A 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Dropull Dervician Mihal  Kavasati Theodhori Kavasati 279 26 12 1995 500 500

vertetim shpronesimi shtepise me 

vendim 76 dt 22.07.1967 te 

Komitetit Ekzekutiv.

500               500.00                      -                        -                        -   1476               500.00                      -                        -                        -   940,000

6428 560 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë

Kaso Lace 

Metushllari
Kaso Metushllari 538 26 12 1995 1622 1622

vertetim kadastral nr. 696, dt. 

10/3/1994 - TRUALL; vertetim 

kadastral nr. 696, dt. 10/3/1994 - 

toke bujqesore.

1622                 252.0              1,370.0                      -                        -   1641              1,622.0                      -                        -                        -   1,414,540

6429 216 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Xhafer  Veizi Bedri Veizi 543 26 12 1995 580 580

vertetim kadastrasl nr.565 dt. 

28/2/1994- toke bujqesore.
580                      -                   580.0                      -                        -   1641                 580.0                      -                        -                        -   505,816

6430 318 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Mazllem  Alikollari Jashar Alikollari 621 26 12 1995 2053 2053

VERTETTIM KADASTRAL 

NR. 1858, DT. 1/11/1994 - 

TOKE BUJQESORE

2053                      -                2,053.0                      -                        -   3302              2,053.0                      -                        -                        -   1,790,413

6431 282 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Burhan  Haxhillari Adem Haxhillari 362 26 12 1995 450 450

VERTETIM KADASTRAL NR. 

187, DT. 27/1/1994 - TRUALL
450               450.00                      -                        -                        -   1641               450.00                      -                        -                        -   392,443

6432 292 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Kosine Ali  Kame Pellumb Musai 280 26 12 1995 2792 2792

vertetim kadastrasl nr.1786, dt. 

26/10/1993- nuk percaktohet 

pasi nuk identifikohet cilat sip. 

nga ato te pasqyruara ne 

2792                      -                2,792.0                      -                        -   1641              2,792.0                      -                        -                        -   2,434,892

6433 423 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Bektash  Bejkollari Bujar Bejkollari 254 26 12 1995 1500 300 1200

vertettim nr. 1254,dt. 3/9/1993 - 

truall.

( mbi kete sip. ndodhet shtepia e 

sub. te shpr. edhe pse vendimi 

300 300 2429 1200                 200.0              1,000.0                      -                        -   2429              1,200.0                      -                        -                        -   1,046,515

6434 152 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Hamit  Fezga Shefqet Fezga 457 26 12 1995 763 763

vertetim kadastrasl nr. 1729, dt. 

22/10/1994 - toke bujqesore
763                      -                   763.0                      -                        -   3854                 763.0                      -                        -                        -   665,409

6435 465 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Agush Jashar Zeqiraj Ahmet Zeqiri 593 26 12 1995 2030 2030

Referuar dokumentacionit ligjor 

nr. 217 prot., date 01.02.1994 

Seksioni i Kadastres Permet, 

konstatohet se: zeri kadastral i 

2030                      -                2,030.0                      -                        -   2499              2,030.0                      -                        -                        -   1,770,355

6436 346 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Riza  Kolleshi Yzeir Kolleshi 607 26 12 1995 600 600

VERTETIM KADASTRAL DT. 

9/3/1994 - TRUALL.
600               600.00                      -                        -                        -   2661               600.00                      -                        -                        -   523,258

6437 473 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Selim Dyreku Halil Dyreku 268 26 12 1995 600 600 Harte ne forme skicash te paqarte per tu pozicionuar. Vertetim kadastral nr 1491 600               600.00                      -                        -                        -   3131               600.00                      -                        -                        -   523,258

6438 159 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Hajdar  Elezi Barie Elezi 582 26 12 1995 300 300

vertetim kadastrasl nr. 574,dt. 

1/3/1994 - truall (parcela nr. 7/5)
300               300.00                      -                        -                        -   2661               300.00                      -                        -                        -   261,629

6439 297 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Topojan Zeqir  Dalipaj Zeqir  Dalipaj 580 26 12 1995 450 450

vertetim kadastrasl nr. 1939 dt. 

05/11/1994 -truall
450               450.00                      -                        -                        -   3854               450.00                      -                        -                        -   392,443

6440 250 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Nezir Zenun Zeqiraj Fejzo Zeqiraj 588 26 12 1995 750 416 334

VERTETIM KADASTRAL NR. 

885, DT. 23/3/1994 - TOKE 

BUJQESORE

416 416 2499 334                      -                   334.0                      -                        -   2499                 334.0                      -                        -                        -   278,384

6441 296 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Feta Delilaj Riza Delilaj 591 26 12 1995 1960 1960

vertetim kadastral nr. 756,date 

17.03.1993 -nuk percaktohet 

pasi kjo sip. ben pjese sipas 

dokumentit te pronesise ne 

1960                      -                1,560.0                 400.0                      -   1459              1,960.0                      -                        -                        -   1,709,308

6442 287 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Topojan Ibrahim  Bundo Ibrahim  Bundo 568 26 12 1995 798 798

VERTETIM KADASTRAL 

NR.1581, DT. 13/10/1993 - 

TOKE BUJQESORE

798                      -                   798.0                      -                        -   3611                 798.0                      -                        -                        -   695,933

6443 254 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet

Lulo Xhafer 

Rrapollari
Xhafer Rrapollari 532 26 12 1995 300 350

HARTA E VENDIMIT E PAQART,PRONA NUK 

ESHTE POZICIONUAR.

vertetim kadastral nr 2369 dt 

17.12.1993
350               350.00                      -                        -                        -   1641               350.00                      -                        -                        -   305,234

6444 164 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë

Hysen Mazllem 

Alikollari
Hysen Alikollari 624 26 12 1995 900 900

vertetim kadastral nr. 608,date 

03.02.1994 - toke bujqesore
900                      -                   900.0                      -                        -   3302                 900.0                      -                        -                        -   784,886

6445 302 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Ramo Lato Delilaj Zalo Delilaj 567 26 12 1995 1043 1043

Referuar dokumentacionit ligjor 

nr. 1801 prot., date 27.10.1993 

Seksioni i Kadastres Permet, 

konstatohet se: zeri kadastral i 

1043                      -                1,043.0                      -                        -   1459              1,043.0                      -                        -                        -   909,596

6446 400 23-10-1995 Korçë Kolonjë Koço Kasapi Anastas Kasapi 315 26 12 1995 2400 716 240

Zeri kadastral i origjines, 

Bujqesore, percaktuar duke bere 

perputhjen e prones me harten 

Topo-25000- V.50-60; 

716 716 1700 240                      -                   240.0                      -                        -   1700                 240.0                      -                        -                        -   25,188

124



6447 111 21-03-1994 Korçë Kolonjë Bajram Kaso Eqerem Kaso 311 26 12 1995 1397 1217
vertetim pronesie dt. 01.03.1994: 

1767 m2 are; 
1217                      -                1,217.0                      -                        -   3083              1,217.0                      -                        -                        -   116,832

6448 130 25-03-1994 Korçë Kolonjë Safet Ibrahimi Safet Ibrahimi 312 26 12 1995 3048 1608

Zeri kadastral i origjines, 

bujqesore, percaktuar duke bere 

perputhjen e prones me harten 

IGJF-Topo-50000.; 

1608                      -                1,608.0                      -                        -   3083              1,608.0                      -                        -                        -   154,368

6449 184 13-05-1994 Korçë Kolonjë Maliq Kaso Sulltana Mulla 310 26 12 1995 1869 1519

Vertetim nga Keshilli i Rrethit 

Kolonje, dt. 24.02.1994: 180 m2 

truall.; ; vertetim pronesie dt. 

24.02.1994: 609 m2 are + 1080 

1519                 180.0              1,339.0                      -                        -   3083              1,519.0                      -                        -                        -   145,284

6450 232 09-08-1994 Korçë Kolonjë
Muharem Shefki 

Avdyli
Feruze Tare 313 26 12 1995 2379 2379

Zeri kadastral i origjines, are, 

bujqesore, percaktuar duke bere 

perputhjen me skicen e kadastres 

per ngastren 28/10 me sip te 

2379                      -                2,379.0                      -                        -   3117              2,379.0                      -                        -                        -   228,384

6451 399 10-10-1995 Korçë Kolonjë Kamber Osmanaj Roland Osmanaj 314 26 12 1995 7725 3990.5

vertetim pronesie dt. 07.03.1994: 

2548 m2 are+ 1332 m2 pemishte 

+ 391 m2 are + 3454 m2 are.

3990.5                      -                3,990.5                      -                        -   3117              3,990.5                      -                        -                        -   383,088

6452 366 31-08-1994 Korçë Kolonjë Radove Anastas  Shkurti Leonidha Shkurti 316 26 12 1995 356 104 236 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 20.10.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

104 104 3144 236               236.00                      -                        -                        -   3144               236.00                      -                        -                        -   21,948

6453 152 29-03-1994 Korçë Kolonjë Sabri Lumi Faik Lumi 329 26 12 1995 2420 2420

Zeri kadastral i Origjines, 

Bujeqesore, percaktuar duke 

bere perputhjen e prones me 

harten IGJF-Topo-50000 dhe 

2420                 940.0              1,480.0                      -                        -   3284              2,420.0                      -                        -                        -   229,500

6454 28 20-10-1993 Korçë Kolonjë Iljaz Isa Arbnesh Sulejmani 327 26 12 1995 4227 689 3538

Zeri kadastral , Truall , u 

percaktua duke bere perputhjen 

e prones me harten IGJF-Topo-

50000 gjithashtu duke bere 

689 689 3284 3538                 546.0              2,992.0                      -                        -   3284              3,538.0                      -                        -                        -   340,077

6455 303 29-08-1994 Korçë Kolonjë Selenice Avdulla  Rruga Xhafer Rruga 326 26 12 1995 2243 1388 855 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 02.03.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

1388 1388 3117 855                      -                   855.0                      -                        -   3117                 855.0                      -                        -                        -   86,244

6456 155 29-03-1994 Korçë Kolonjë Riza Lumi Bule Lumi 325 26 12 1995 6684 6684

Zeri kadastral i origjines, Truall. 

Duke bere perputhjen e prones 

me harten IGJF-Topo-50000.

Shenim: Sip 5222m per 

6684              3,617.5              3,066.5                      -                        -   3284              6,684.0                      -                        -                        -   630,812

6457 31 01-11-1993 Korçë Kolonjë Rushan Shahu Myftar Shahu 328 26 12 1995 1635 1635

Vertetim nga Keshilli i Rrethit 

Kolonje, dt. 01.11.1993: 644 m2 

truall+ 935 m2 are +56 m2 

truall.

1635                 700.0                 935.0                      -                        -   3284              1,635.0                      -                        -                        -   154,860

6458 42 08-11-1993 Korçë Kolonjë Abedin Nazarko Bajram Ademi 320 26 12 1995 2734 1359

Zeri kadastral i origjines, 

Bujqesore, Percaktuar duke bere 

perputhjen me skicen e kadastres 

per ngastren 5/8 are me 

1359                 443.0                 916.0                      -                        -   3510              1,359.0                      -                        -                        -   129,135

6459 226 28-07-1994 Korçë Kolonjë Ibrahim Najkolli Ibrahim Najkolli 321 26 12 1995 1221 1221
vertetim pronesie dt. 20.07.1994: 

1221 m2 are.
1221                      -                1,221.0                      -                        -   3510              1,221.0                      -                        -                        -   117,216

6460 344 31-08-1994 Korçë Kolonjë Starje Asllan Tahiri Hysen Tahiri 324 26 12 1995 3665 3665 Vendimit i mungon vula.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 31.08.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

3665                 467.0              3,198.0                      -                        -   3510              3,665.0                      -                        -                        -   350,439

6461 117 07-12-1994 Fier Mallakastër Hekal Fatmir Goxhaj Fatmir Goxhaj 104 26 12 1995 2900 0 0                      -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

6462 64 01-01-1994 Korçë Pogradec Kalem Mancellari Kalem Mancellari 380 26 12 1995 1269 76 1193

sipas dokumentit arkivor, sip. 

270 M eshte truall, dhe 990 - 

pemishte - nuk percaktohet pasi 

nuk identifikohet ku perfshihet 

76 76 8582 1193                 194.0                 999.0                      -                        -   8582              1,193.0                      -                        -                        -   2,035,254

6463 95 20-07-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Xhevat Shkodra
Xhevat Jemin 

Shkodra
123 26 12 1995 28 28

-Vendim nr. 547, dt. 09.12.1993 

nga Gjykata e Rrethit Lezhe: 

banese'

-Vendim shpronesimi 80/1, 

28                 28.00                      -                        -                        -   8631                 28.00                      -                        -                        -   238,308

6464 134 18-12-1995 Lezhë Lezhë Skenderbeg  
Muhamet Zusi, Ragip 

Zusi, Salo Zusi
Zenepe Zusi 122 26 12 1995 1020 1020

prona sipas hartes se vitit 1937 

ndodhet jashte vijes kufizuese te 

ndertimeve,si dhe sipas hartes se 

viteve 50-60.

1020                      -                1,020.0                      -                        -   2660;8631              1,020.0                      -                        -                        -   868,122

6465 120 29-10-1993 Lezhë Lezhë Lezhe Sulejman Hafizi Ramiz Hafizi 124 26 12 1995 2204 1900 304

Ne baze te VFJ nr. 460 date 

22.8.1995, Truall.; VFJ nr 111 

date 24.2.1995 , Kullote Livadh.

1900.00 dhe 

Parablerje:304.0

0

                304.0                      -                1,900.0                      -   1987;8631              2,204.0                      -                        -                        -   1,617,090

6466 82 01-01-1901 Lezhë Mirditë Preng  Shtija Preng Shtija 106 26 12 1995 6900 2000 4900

Zeri kadastral eshte toke 

bujqesore sipas hartes se vitit 

1937; Vertetimi i pronesise 

leshuar me 10.02.1994.

2000 2000 3563 4900                      -                        -                4,900.0                      -   3563              4,900.0                      -                        -                        -   248,700

6467 36 01-01-1901 Lezhë Mirditë Pashk Cupi Kol Pash Cupi 107 26 12 1995 1340 1340
Permes dokumentave ne dosje nuk mund te pozicionojme 

pronen.
1340                      -                1,340.0                      -                        -   2552              1,340.0                      -                        -                        -   1,168,609

6468 116 26-11-1995 SHKODER
Malësi e 

Madhe
Koplik  Ahmet Oso Hotaj Sadik Ahmet Hotaj 59 26 12 1995 246 100 88.8 57.2

Ne baze te Vertetim Pronesie 

28.06.1995 . Toke Truall.
100 100 2220

88.80 dhe 

Parablerje:57.20
              146.00                      -                        -                        -   2220               146.00                      -                        -                        -   208,769

6469 497 14-09-1995 TIRANE Kavajë Hajrije Caushi HAJRIJE CAUSHI 372 26 12 1995 200 200

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje Akt Transkriptimi  date 

21.05.1942 leshuar nga Hipoteka 

Tirane konstatohet se: zeri 

200               200.00                      -                        -                        -   8552               200.00                      -                        -                        -   -2,051,000

6470 462 31-05-1994 TIRANE Kavajë Shahin Çorumi HAVA ÇORUNI 375 26 12 1995 231 231

Nr:46,Dt:2

4-12-

2006,Instit

ucioni:AK

vertetimet e pronesiese ne te cilat 

eshte bazuar vendimi nuk 

ndodhen ne dosje, referuar 

hartes se vjeter toke truall; 

231               231.00                      -                        -                        -   8551               231.00                      -                        -                        -   -935,105

6471 451 31-08-1994 TIRANE Kavajë Ibrahim  Lushkja 
NEXHATI 

LUSHKJA
378 26 12 1995 740 740

VENDIM GJYKATE NR. 52, 

DT. 20.01.1995 -TRUALL
740               740.00                      -                        -                        -   8552               740.00                      -                        -                        -   5,731,300

6472 374 30-08-1994 TIRANE Kavajë Ibrahim Kapidani SELAMI KAPIDANI 380 26 12 1995 200 200

referuar dokumentacionit ligjor 

siperfaqja e prones eshte 

kopesht/Sipas hartes se Gjeologji-

Gjeodezi 500. truall

200               200.00                      -                        -                        -   8552               200.00                      -                        -                        -   1,549,000

6473 248 29-03-1994 VLORE Sarandë Metoq Koci  Dini Koçi Dini 180 26 12 1995 360 360
vertetim kadastral dt. 22.11.1993 

- truall 9 pARCELA NR. 26/5)
360               360.00                      -                        -                        -   2677               360.00                      -                        -                        -   921,600

6474 206 01-01-1994 VLORE Sarandë Sarandë Dine  Capari Dine Capari 177 26 12 1995 910 910

Nr:177/1,D

t:29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

vendim gjykate nr. 

892,dt.8/11/95-truall; 
910               910.00                      -                        -                        -   8641               910.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

6475 247 10-11-1993 VLORE Sarandë Sarandë
Haki Shtino, Sabri 

Shtino
Sabri Shtino 194 26 12 1995 14583 10000 4583

vertetim hipotekor dt. 

20.10.1993 - kullote
10000 10000 1722;8642 4583                      -                        -                4,583.0                      -   2677              4,583.0                      -                        -                        -   0

6476 247 10-11-1993 VLORE Sarandë Sarandë
Haki Shtino, Sabri 

Shtino
Sabri Shtino 193 26 12 1995 14583 10000 4583

vertetim hipotekor dt. 

20.10.1993 - kullote
10000 10000 1722;8642 4583                      -                        -                4,583.0                      -   1722              4,583.0                      -                        -                        -   0

6477 142 01-01-1994 VLORE Sarandë Sarandë Themistokli  Muzha Athina Muzha 183 26 12 1995 305 305

Nr:183/1,D

t:09-01-

1996,Instit

ucioni:KK

; vertetim hipotekor dt. 2/8/1995 

dhe dokument arkivor - truall.
305               305.00                      -                        -                        -   8641               305.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

6478 135 01-01-1994 VLORE Sarandë Anastas Papadhima Stillo Papadhima 190 26 12 1995 18064 5000 13604

Nr:190/1,D

t:26-12-

1995,Instit

ucioni:KK

; VERTETIM HIPOTEKOR 

DT. 29.10.1993 - KULLOTE. 

SUBJEKTI I SHPRONESUAR 

ESHTE SPIRO PAPADHIMA

5000 5000 2806 13604                      -                        -              13,604.0                      -   2806                      -              13,604.0                      -                        -   0

6479 135 01-01-1994 VLORE Sarandë Anastas Papadhima Stillo Papadhima 188 26 12 1995 18604 5000 13604

Nr:188/1,D

t:26-12-

1995,Instit

ucioni:ZRK

vertetim hipotekor dt. 

28.10.1993 - kullote; 
5000 5000 2806 13604                      -                        -              13,604.0                      -   2806            13,604.0                      -                        -                        -   0

6480 135 01-01-1994 VLORE Sarandë Anastas Papadhima Stillo Papadhima 189 26 12 1995 18604 5000 13604

VERTETIM HIPOTEKOR- 

KULLOTE/ SUBJEKTI I 

SHPRONESUAR ESHTE 

VANGJEL PAPADHIMA

5000 5000 2806 13604                      -                        -              13,604.0                      -   2806            13,604.0                      -                        -                        -   2,244,124

6481 412 31-08-1994 TIRANE Kavajë Shaqir Maliqati Seid  Maliqati 373 26 12 1995 1283 1187 59

DOKUMENT HIPOTEKOR 

VITI 1935- 1938 - 

NUKPERCAKTOHET ( FLET 

PER KOPESHT)Zeri kadastral 

1187.00 dhe 

Parablerje:59.00
           1,246.00                      -                        -                        -   8551            1,246.00                      -                        -                        -   9,193,315

6482 29 01-01-1994 Korçë Pogradec Piro Mitllari Piro Mitllari 379 26 12 1995 573 395 182

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje Deklarte 

date 20.05.1958 dhe vertetim nr. 

342/1 prot., date 26.01.1994 nga 

395 395 8582 182               182.00                      -                        -                        -   8582               182.00                      -                        -                        -   1,909,362

6483
52-53-54-

55-56-57
01-01-1901 Korçë Kolonjë

Hysen  Maluka, Riza 

Maluka
Gani Bega 155 26 12 1995 924 610.5 313.5 Vendimit i mungon firma e njerit prej anetareve.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 03.11.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

610.5 610.5 1594;3164 313.5                      -                   313.5                      -                        -   1594;3164                 313.5                      -                        -                        -   0

6484 62 02-11-1994 Berat Skrapar Mazllëm  Qama Mazllëm  Qama 33 26 12 1995 3400 1900 1500

Vendim nga Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Skrapar nr. 460, dt. 

01.06.1994

1900.00 dhe 

Parablerje:1500.

00

                     -                3,400.0                      -                        -   2811              3,400.0                      -                        -                        -   69,904

6485 225 26-12-1995 VLORE Sarandë Ramadan  Seferi Riza  Seferi 179 26 12 1995 216 216

Nr:179/1,D

t:29-03-

1996,Instit

ucioni:KK

vendim gjykate nr. 37, dt. 

27.1.1961- truall; 
216               216.00                      -                        -                        -   8641               216.00                      -                        -                        -   

Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

6486 153 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Musa Fezga Musa Fezga 569 26 12 1995 2216 2216

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 04.03.1994 i 

Seksionit te Kadastres Permet 

konstatohet se: zeri kadastral i 

2216                 248.0              1,968.0                      -                        -   3854              2,216.0                      -                        -                        -   1,932,565

6487 288 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë

Mersin Mete 

Sherollari
Zenel Sherollari 485 26 12 1995 660 660

vertetim kadastral date 

21/03/1994 - toke bujqesore
660                      -                   660.0                      -                        -   3611                 660.0                      -                        -                        -   575,583

6488 249 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Gani  Nikollari Gani  Nikollari 464 26 12 1995 3035 3035

vertetim kadastrasl nr. 1717, dt. 

18/3//1994 - truall.; vertetim 

kadastrasl nr. 1717, dt. 

18/3//1994 - toke bujqesore

3035                 385.0              2,650.0                      -                        -   3302              3,035.0                      -                        -                        -   2,646,811

6489 585 26-12-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Sulo  Selfo Kolleshi Abedin Kolleshi 325 26 12 1995 1000 1000

VERTETIM KADASTRAL DT. 

19/10/1993 - TOKE 

BUJQESORE

1000                      -                1,000.0                      -                        -   2661              1,000.0                      -                        -                        -   872,096

6490 416 26-12-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Teki  Jaup  Delilaj Teki  Jaup  Delilaj 579 26 12 1995 2000 2000

VERTETIM KADASTRAL NR. 

922, DT. 28/3/1994 - TOKE 

BUJQESORE

2000                      -                2,000.0                      -                        -   1459              2,000.0                      -                        -                        -   1,744,192

6491 69 17-11-1994 Berat Skrapar Refat Terpo Refat Terpo 40 26 12 1995 1350 1350

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 1048 date 04.11.1994 

i Gjykates se Rrethit Skrapar 

konstatohet se: zeri kadastral i 

1350                      -                1,350.0                      -                        -   1069              1,350.0                      -                        -                        -   22,811

6492 65 13-04-1994 Berat Skrapar Iljaz Metani Iljaz Metani 36 26 12 1995 934 934

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 243 date 29.03.1994 i 

Gjykates se Rrethit Skrapar 

konstatohet se: nuk mund te 

934                      -                   560.0                 374.0                      -   1102                 934.0                      -                        -                        -   814,538

6493 60 30-11-1994 Berat Skrapar Flamur Dyrmishi  30 26 12 1995 1000 1000

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 1080 date 15.11.1994 

i Gjykates se Rrethit Skrapar 

konstatohet se: nuk mund te 

1000                      -                        -                1,000.0                      -   2756              1,000.0                      -                        -                        -   872,096

6494 14 01-01-1994 Berat Poliçan Gani Bajraktari Gani  Bajraktari 30 26 12 1995 16500 2500 14000

Per sip. 1000 m2 vendimi nuk eshte i qarte sepse ka nje 

korigjim me stilolaps dhe nuk kuptohet nese sip. 1000 m2 

kthehet apo i njihet e drejta per kompensim.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 27.07.1992 Zyra e 

Arkivit Berat, vendim nr. 853 

date 08.09.1994 i Gjykates se 

2500 2500 1116;3019 14000              1,000.0            13,000.0                      -                        -   1116;3019            14,000.0                      -                        -                        -   

6495 66 30-11-1994 Berat Skrapar Bari Ismaili Shqiponja Ismaillari 26 26 12 1995 2057 2057

Nr:105,Dt:

25-11-

1998,Instit

ucioni:KK

Referuar dokumentacionit ligjor 

nuk percaktohet zeri kadastral i 

origjines.Referuar hartes IGJF-41-

Bujqesore.

2057                      -                2,057.0                      -                        -   3625              2,057.0                      -                        -                        -   1,009,872

6496 57 01-01-1994 Fier Mallakastër Kash Dino Dino Dino Dino 105 26 12 1995 8750 8750

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 415 dt. 16.06.1995, 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines.

8750                      -                        -                        -                8,750.0 2104              8,750.0                      -                        -                        -   875,000

6497 335 06-03-1995 Fier Lushnjë
Lagjia Kadri 

Qystri
Dervish  Quka Dervish Quka 49 26 12 1995 3270 970 2300

Referuar vendimin nr338 

dt02.03.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 2300m2, 

vertetim pronsije nr878/1 

970 970 8571;2087 2300                      -                        -                        -                2,300.0 8571;2087              2,300.0                      -                        -                        -   1,300,997

6498 330 06-02-1995 Fier Lushnjë

Lagjia 

Kongresi 

Lushnjes

Beqir Zemblaku Afrim Zemblaku 27 26 12 1995 3440 2000 1440

Referuar vendimit nr970 

dt20.07.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 3440m2  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

2000 2000 8571;2087 1440                      -                1,440.0                      -                        -   8571;2087              1,440.0                      -                        -                        -   0

125



6499 307 18-11-1994 Fier Lushnjë
Lagjia Kadri 

Qystri
Ramazan  Korreshi Tahir Korreshi 39 26 12 1995 4740 1750 2990

Per te drejten e parablerjes ka kaluar afati 1- vjecar nga 

data e publikimit te vendimit.

referuar vendimit nr599 

dt25.04.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 4740m2, 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

1750 1750 2106;8571 2990                      -                2,990.0                      -                        -   2106;8571              2,990.0                      -                        -                        -   -15,265,390

6500 307 18-11-1994 Fier Lushnjë
Lagjia Kadri 

Qystri
Ramazan  Korreshi Tahir Korreshi 39/1 26 12 1995 43000 4000 12700

Per te drejten e parablerjes ka kaluar afati 1- vjecar nga 

data e publikimit te vendimit

Referuar vendimit nr1177 

dt08.09.1994 vertetim faktit 

pronesis per siperfaqen 4300m2, 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

4000 4000 2106;8571 12700                      -              12,700.0                      -                        -   2106;8571            12,700.0                      -                        -                        -   -32,757,200

6501 350 05-12-1995 Fier Lushnjë
Lagjia 18 

Tetori
Mehmet Manati Zenepe Manati 7 26 12 1995 6950 5000 1950

Referuar vendimit nr1875 

dt30.11.1993 vertetimin e 

pronsis per siperfaqen 6950m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

5000 5000 8572;2106 1950                      -                        -                        -                1,950.0 8572;2106              1,950.0                      -                        -                        -   0

6502 316 09-12-1994 Fier Lushnjë
Lagjia 18 

Tetori
Mehmet  Hysi Rexhep Hysi 19 26 12 1995 2900 2600 300

Vertetim Fakti Juridik 1297 dt. 

03.10.1994  nuk mund te  

percaktohet zerin kadastral te 

origjines.

2600 2600 2087 300                      -                        -                        -                   300.0 2087                 300.0                      -                        -                        -   -5,264,919

6503 177 30-03-1994 Fier Lushnjë
Lagjia Kadri 

Qystri
Qazim  Quka Novruz Quka 48 26 12 1995 13640 4663 2177

Mbivendosje me subjektin Seit Gjata vendimi nr.26 date 

14.04.1995.

Referuar vendimit nr544 

dt11.04.1995 vertetim faktit 

pronesis per siperfaqen 8150m2, 

Vendimi nr482 dt16.03.1994 

4663 500 4163 1020;8571 2177                 500.0              1,677.0                      -                        -   1020;8571              2,177.0                      -                        -                        -   2,592,376

6504 240 23-08-1994 Fier Lushnjë
Lagjia Kadri 

Qystri
Muharem Hoxha Sadedin Hoxha 44 26 12 1995 3000 1850

Referuar vertetim zotnimit tapi 

nr8/927 viti 1919 siperfaqe 3 

strem Nuk percaktohet zeri 

kadastral i origjines.; Referuar 

1850                      -                        -                        -                1,850.0 1020;8571              1,850.0                      -                        -                        -   1,796,165

6505 83 16-11-1993 Fier Lushnjë
Lagjia Loni 

Dhamo
Dervish  Sefa Vath Sefa 40 26 12 1995 4600 1320 3280

Referuar vendimit nr875 

dt19.06.1995 vertetimin e faktit 

proneser per siperfaqen 4600m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

1320 1320 8572;2087 3280                      -                3,280.0                      -                        -   8572;2087              3,280.0                      -                        -                        -   1,803,032

6506 339 14-03-1995 Fier Lushnjë
Lagjia Loni 

Dhamo
Kadri Sefa Bajram Sefa 21 26 12 1995 670 670

Referuar vendimit nr980 

dt03.07.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 670m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

670                      -                        -                        -                   670.0 8572;2087                 670.0                      -                        -                        -   599,918

6507 309 15-11-1994 Fier Lushnjë

Lagjia Topllati 

sot Skender 

Libohova

Abaz  Shima Izet Shima 35 26 12 1995 850 850
Mbivendosje me subjektim Ibrahim Shima, numer vendimi 

34 date 26.12.1995.

Referuar vendimit nr1262 

dt26.09.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 850m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

850 850 0 0 0 8572 850 0 0 0 7,610,900

6508 282 31-08-1994 Fier Lushnjë
Lagjia Skender 

Libohova
Haxhi Xhaja Rahman Xhaja 5 26 12 1995 14600 690 10460

Mbivendosje me subjektin Mehmet Toli me nr 17 vendimi 

date 01.06.1998.

Referuar hartes se IGJF 41 dhe 

siperfaqeve te njollave 1000 m2 

Toke Truall tek siperfaqja "Per 

kompensim".Per siperfaqen 690 

690 690 8572;2087 10460              1,000.0              9,460.0                      -                        -   8572;2087              9,460.0                      -                        -                        -   6,470,340

6509 292 01-01-1996 Fier Lushnjë S.Libohova Isuf Boriçi Pranvera Borici 41 26 12 1995 700 700

ZERI KADASTRAL TRUALL SIPAS HARTES SE 

VITIT 1937

MUND TE KETE MBIVENDOSJE ME SUBJEKTIN E 

SHPRONESUAR IBRAHIM SHIMA

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 172 dt. 07.02.1995, 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines.

700 700 0 0 0 8572 700 0 0 0 6,267,800

6510 78 01-01-1994 Fier Mallakastër Ballsh
Dalip Malaj, Mehmet 

Malaj
Tefik Malaj 98 26 12 1995 7110 383 6727

Referuar IGJF 41 Toke Truall; 

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 55 dt. 06.02.1995 nuk 

mund te percaktohet zeri 

383 383 1090;1539 6727                 500.0              6,227.0                      -                        -   1090;1539              6,727.0                      -                        -                        -   1,529,377

6511 51 01-01-1994 Fier Mallakastër Ballsh Sefer Malaj Meki malaj 99 prot 26 12 1995 3600 3600

Vertetim Fakti Juridik nr.89 dt. 

18.03.1994, nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.Referuar 

3600                      -                3,600.0                      -                        -   1090;1539              3,600.0                      -                        -                        -   3,139,546

6512 59 01-01-1995 Fier Mallakastër Bejar Perparim Pashaj Perparim Pashaj 101 26 12 1995 39300 4440 12405

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 408 dt. 01.06.1994, 

ka pasur nje toke e cila eshte 

tjetersuar pjeserisht ne truall por 

4440 4440 1438 12405                      -                        -                        -              12,405.0 1438            12,405.0                      -                        -                        -   4,510,460

6513 23 01-01-1994 Fier Mallakastër Gjerbes Pelivan Sulaj Nasibi Sulaj 103 26 12 1995 2400 1800 300 300

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 224 dt. 04.05.1994 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines se prones; 

1800 1800 3293

300.00 dhe 

Parablerje:300.0

0

                     -                   300.0                      -                        -   3293                 600.0                      -                        -                        -   -131,100

6514 34 01-01-1995 Fier Mallakastër Usoje Ferit Shehaj Tomorr Shehu 102 26 12 1995 6500 5000 1500
Vertetim Fakti Juridik nr.531 dt. 02.09.1994, nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.

Vertetim Fakti Juridik nr.531 dt. 

02.09.1994, nuk mund te 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines se prones.

5000 5000 3689 1500                      -                        -                        -                1,500.0 3689              1,500.0                      -                        -                        -   3,144

6515 210 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Fratar Adem Shabanaj Sabri Shabani 281 26 12 1995 1070 1070

vertetim kadastral, dt. 31.1.1994 - 

nuk percaktohet pasi ka dy zera 

kadastrale toke bujqesore dhe 

truall dhe nuk identifikohet nese 

1070                      -                1,070.0                      -                        -   1641              1,070.0                      -                        -                        -   933,143

6516 495 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Nexhip Demçellari Violeta Merkuri 622 26 12 1995 320 320

VERTETIM KADASTRAL, 

DT. 4/11/1993 - NUK 

PERCAKTOHET PASI KA DY 

ZERA KADASTRALE 

320                      -                   320.0                      -                        -   3302                 320.0                      -                        -                        -   279,071

6517 43 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Topojan Islam Selman Bundo Islam Bundo 289 26 12 1995 4429 2747

VERTETIM KADASTRAL 

NR.1334, DT. 15/9/1993 - NUK 

PERCAKTOHET PASI KA DY 

ZERA KADASTRALE 

2747                      -                2,747.0                      -                        -   1152              2,747.0                      -                        -                        -   2,395,648

6518 260 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Hysen  Tartari Ahmet Tartari 494 26 12 1995 1420 1420

VERTETIM KADASTRAL NR. 

1522, DT. 7/10/1993- NUK 

PERCAKTOHET PASI NUK 

ESHTE E QARTE NESE 

1420                      -                        -                1,420.0                      -   3611              1,420.0                      -                        -                        -   1,238,376

6519 612 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Merushe Isa Delila Merushe Delilaj 577 26 12 1995 546 546 harta fotokopje

vertetim kadastral date 

15.03.1994 -toke bujqesore
546                      -                   546.0                      -                        -   3611                 546.0                      -                        -                        -   

6520 382 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Mertinj Kamber Braho Elezi Brahim Elezi 524 26 12 1995 2414 2414

vertetim kadastral date 

18.10.1993 - nuk percaktohet 

pasi parcela nr. 12/3 ka dy zera 

kadastrale 3280 m toke 

2414                      -                2,414.0                      -                        -   2661              2,414.0                      -                        -                        -   2,105,240

6521 84-85-86 01-01-1998 Korçë Kolonjë Qani Selfo Këndezi

Donika Qani 

Këndezi, Nevruz 

Qani Këndezi

159 26 12 1995 6662 334 5150

Subjekti shpronesuar Estref Selfo Këndezi. Vendimit i 

mungon firma e njerit prej anetareve te Komisionit. Nuk 

percaktohet siperfaqja per te cilen eshte njohur e drejta e 

parablerjes si dhe ku bie tek kthimi apo kompensimi.

Mungon dokumentacioni ligjor 

ne dosje per percaktimin e zerit 

kadastral te origjines.Referuar 

hartes IGJF 41 zeri kadastral i 

334 334 1594;3164 5150                      -                5,150.0                      -                        -   1594;3164              5,150.0                      -                        -                        -   858,046

6522 396 07-09-1995 Korçë Kolonjë Isuf Shehu Isuf Shehu 319 26 12 1995 2980 2980 Harta e vendimit, skice nga seksioni urbanistik.

Sipas vertetitimit te pronesise dt. 

16.02.1994, shoqeruar me skice 

bashkelidhur konstatohet se 

siperfaqja 2980 eshte e ndare 

2980                 450.0              2,380.0                 150.0                      -   2971              2,980.0                      -                        -                        -   282,780

6523 91 16-03-1994 Korçë Kolonjë

Etem Isaj, Karafil 

Isaj, Murat Isaj, 

Qemal Isaj

Eqerem Isaj 322 26 12 1995 2816 2721

Nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines nga 

dokumentacioni ligjore pasi sipas vertetimit te pronesise 

figurojne 2147 m2 pemishte  dhe 925 m2 truall, nderkohe 

qe vendimi ka trajtuar me kompensim vetem 2721 m2 

Harte e thjeshte dhe e 

paqarte.Ne pamundesi per te 

percaktuar Zerin e origjines nga 

dokumentat dhe hartat e 

2721                      -                        -                2,721.0                      -   2273              2,721.0                      -                        -                        -   225,843

6524 33 01-01-1993 Korçë Kolonjë Qazim Maluka Alie Koçiu 157 26 12 1995 1879 1476
Subjekti shpronesuar Mamudi Qazimi dhe Muharem 

Maluka. 

Mungon dokumentacioni ligjor 

ne dosje per percaktimin e zerit 

kadastral te origjines.

1879 1879 1594;3164 1476                      -                        -                1,476.0                      -   1594;3164              1,476.0                      -                        -                        -   0

6525 395 07-09-1995 Korçë Kolonjë Qerim Azis Hodo Bajram Hodo 330 26 12 1995 6528 1963 Harta e vendimit, skice nga seksioni urbanistik.

Referuar vertetimit te pronesise 

dt. 22.8.1995 jan percaktuar 

vetem siperfaqet e ngastrave te 

cilat jane pasqyruar edhe 

1963                 433.0              1,530.0                      -                        -   3117              1,963.0                      -                        -                        -   187,149

6526 351 26-08-1994 TIRANE Kavajë Llambi Kristos PANDI KRISTO 374 26 12 1995 1143 1028 115

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

prones, nuk percaktohet zeri 

origjines.

1028 1028 8551;1397 115                      -                   115.0                      -                        -   8551;1397                 115.0                      -                        -                        -   0

6527
52-53-54-

55-56-57
01-01-1901 Korçë Kolonjë

Hysen  Maluka, Riza 

Maluka
Gani Bega 156 26 12 1995 200 200

200 m2 per kompensim te vendimit nr.156 mbivendosje 

me subjektin Zyra Maluka, me vendimin nr.592 date 

02.08.2008.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 03.11.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk percaktohet 

200                      -                   200.0                      -                        -   1594;3066                 200.0                      -                        -                        -   35,500

6528
52-53-54-

55-56-57
01-01-1901 Korçë Kolonjë

Hysen  Maluka, Riza 

Maluka
Gani Bega 154 26 12 1995 1902 1902

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 03.11.1993 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk percaktohet 

1902                      -                1,902.0                      -                        -   1594;3164              1,902.0                      -                        -                        -   337,605

6529 118 01-11-1993 Korçë Kolonjë Medi Ismail Kajtazi
Afize Kajtazi, Ismail 

Kajtazi
158 26 12 1995 16645 2881 7783

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 06.04.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke dhe 

vendim nr. 154 date 05.05.1994 i 

2881 2881 1823;1594 7783                      -                7,783.0                      -                        -   1823;1594              7,783.0                      -                        -                        -   897,763

6530 136 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Hydari Brahollari Hydari Brahollari 571 26 12 1995 1190 1190

vertetim kadastrasl nr.1764 dt. 

25/10/1993- toke bujqesore 

(parcela 8/2).; vertetim 

kadastrasl nr.1764 dt. 

1190                      -                   656.0                      -                        -   3854              1,190.0                      -                        -                        -   1,037,794

6531 2609 16-12-2014
GJIROKASTE

R
Gjirokastër Fone Prifti Mistokli Prifti 279 27 12 1995 82 82

Note transkriptimi nr.138 date 

16.04.1960.
82                 82.00                      -                        -                        -   8542                 82.00                      -                        -                        -   398,930

6532 64 31-08-1994 Elbasan Gramsh Seit Qyra BANUSH QYRA 417 27 12 1995 900 900

Vertetim kadastral Nr.842 

Dt.15.03.1994 shprehet per 

parcelen 21/1 me siperfaqe 

1297m2 toke are dhe 1000m2 

900                      -                   900.0                      -                        -   1286                 900.0                      -                        -                        -   784,886

6533 233 31-08-1994 Elbasan Gramsh LIVAN CARCIU MERSIN CARCIU 424 27 12 1995 5661 5661

Vertetimi kadastral 10.02.1994 

shprehet per parcelen 11/3 

11725m2 toke are. Parcela 11/6 

2015m2 toke are, 8900m2 

5661                      -                1,636.0              4,025.0                      -   1556              5,661.0                      -                        -                        -   4,936,935

6534 734 20-11-1993 Elbasan Gramsh Feta Koçi SANIJE KOCI 432 27 12 1995 1358 1358

Vertetim kadastral Nr.2107 

Dt.25.10.1993 shprehet per 

Parcela 16/11 2550m2 toke are.

1358                      -                1,358.0                      -                        -   2167              1,358.0                      -                        -                        -   1,184,306

6535 638 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ramo Plaku
LULEZIM 

DOLLANI
427 27 12 1995 2065 2065

Vertetim kadastral Nr.1155 

Dt.21.07.1993 shprehet per 

parcela 95/2 2065m2 toke 

livadh.

2065                      -                        -                2,065.0                      -   2967              2,065.0                      -                        -                        -   1,800,878

6536 476 31-08-1994 Elbasan Gramsh Sabri Ahmati FILE AMATI 418 27 12 1995 1190 1190 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetimi pronesie date 

15.03.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

1190                      -                1,190.0                      -                        -   1844              1,190.0                      -                        -                        -   1,037,794

6537 441 31-08-1994 Elbasan Gramsh Murat Xheka  426 27 12 1995 1447 1447

Vertetim kadastral Nr.10/2 

Dt.10.12.1993 shprehet per 

Parcela 34/7 4180m2 toke are 

dhe 170m2 truall. Parcela 34/8 

1447                 170.0              1,277.0                      -                        -   1994              1,447.0                      -                        -                        -   1,261,923

6538 58 31-08-1994 Elbasan Gramsh Bexhet Hoxha BEXHET HOXHA 416 27 12 1995 3840 3840

Vertetim kadastral Nr.496 

Dt.21.02.1994 shprehet per 

Parcela 3/6 3600m2 toke are dhe 

1250m2 pyll. Nuk mund te 

3840                      -                3,600.0                      -                   240.0 2197              3,840.0                      -                        -                        -   3,348,849

6539 690 31-08-1994 Elbasan Gramsh Tele Zani ZALO ZANI 422 27 12 1995 400 400 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

30.12.1994 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

400                      -                   400.0                      -                        -   2347                 400.0                      -                        -                        -   348,838

6540 472 31-08-1994 Elbasan Gramsh File Lemnusha FILE LEMNUSHA 419 27 12 1995 828 828

vertetim pronesie nr. 753, dt. 

15.03.1994 : Parcela 9/4 nder te 

tjere edhe 70 m2 truall.

Harta bashkelidhur vendimit ka 

828                   70.0                 758.0                      -                        -   2347                 828.0                      -                        -                        -   722,095

6541 512 31-08-1994 Elbasan Gramsh Bajram Zani SPARTAK CONIKU 420 27 12 1995 2140 2140

vertetim pronesie nr. 539, dt. 

28.02.1994 nga seksioni i 

kadastres Gramsh: Parcela 4/2 

me siperfaqe 1880 m3 are.; 

2140                 260.0              1,880.0                      -                        -   2347              2,140.0                      -                        -                        -   1,866,285

6542 258 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hazis Shahini NESHAT SHAHINI 423 27 12 1995 2520 2520
VERTETIM KADASTRAL DT. 

14/12/1993 toke bujqesore
2520                      -                2,520.0                      -                        -   2347              2,520.0                      -                        -                        -   2,197,682

6543 572 31-08-1994 Elbasan Gramsh Sulejman Salla Isuf  Salla 412 27 12 1995 2062 2062

Vertetim kadastral 08.03.1994 

shprehet per toke are dhe truall. 

Nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines.

2062                 135.0              1,927.0                      -                        -   2502              2,062.0                      -                        -                        -   1,798,262

6544 10 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hajdar Dermyshi
ARSHIN 

DERMYSHI
428 27 12 1995 2650 2650

Vertetim kadastral Nr.262 

Dt.27.01.1994 shprehet per 15/1 

7345m2 toke are, 630m2 truall 

375m2 toke e pa frytshme. Ne 

2650                      -                2,650.0                      -                        -   3494              2,650.0                      -                        -                        -   2,311,054

6545 663 31-08-1994 Elbasan Gramsh Sadik Miraka NAZIF MIRAKA 413 27 12 1995 1420 1420

Vertetim kadastral Nr.2476 

Dt.30.12.1994 shprehet per 

parcela 20/1 500m2 truall, 

Parcela 20/2 1000m2 toke are, 

1420               500.00               920.00                      -                        -   3546            1,420.00                      -                        -                        -   1,238,376

6546 554 31-08-1994 Elbasan Gramsh Dine Cani DINE CANI 430 27 12 1995 1860 1860 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetimi pronesie date 

16.11.1993 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Gramsh, konstatohet 

1860                      -                1,860.0                      -                        -   3494              1,860.0                      -                        -                        -   1,622,099

6547 414 31-08-1994 Elbasan Gramsh Tajar Dermyshi HALIM DERMYSHI 429 27 12 1995 925 925

Vertetim kadastral Nr.824 

Dt.28.02.1994 shprehet per 44/1 

4400m2 toke are, 450m2 truall 

dhe 750m2 toke e pafrytshme. 

925                      -                   925.0                      -                        -   3494                 925.0                      -                        -                        -   806,689

6548 429 31-08-1994 Elbasan Gramsh Mahmut Zani HEKUR ZANI 421 27 12 1995 1331 1331

Vertetim kadastral Nr.560 

Dt.01.03.1994 shprehet per 

Parcela 24/5 2258m2 toke are.

1331                      -                1,331.0                      -                        -   2347              1,331.0                      -                        -                        -   1,160,760

6549 736 04-03-1994 Elbasan Gramsh Demir Koçi HYSEN KOCI 433 27 12 1995 1232 1232

Vertetim kadastral Nr.584 

Dt.04.03.1994 shprehet per 

Parcela 91/1 2574m2 toke are.

1232                      -                1,232.0                      -                        -   2167              1,232.0                      -                        -                        -   1,074,422

6550 18 31-08-1994 Elbasan Gramsh Shahin Cani AGRON CANI 431 27 12 1995 2945 2945

Vertetimi kadastral 25.01.1994 

Parcela 67/1 6671m2 toke are, 

4593m2 livadh, 1034m2 kullote, 

600m2 truall. Parcela 67/3 

2945                      -                2,945.0                      -                        -   3029              2,945.0                      -                        -                        -   2,568,323
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6551 314 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Qazim Adem Poli Eqerem Poli 555 27 12 1995 3475 3475

referuar hartes dhe skices 

kadastrale
3475                      -                3,150.0                 325.0                      -   2126              3,475.0                      -                        -                        -   3,030,534

6552 67 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Kadri  Aliaj Kadri  Aliaj 557 27 12 1995 420 420

VERTETIM KADASTRAL NR. 

1520,DT. 7/10/1993 - TOKE 

BUJQESORE.

420                      -                   420.0                      -                        -   2194                 420.0                      -                        -                        -   366,280

6553 257 22-05-1996
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Ali  Manellari Nadire Manellari 558 27 12 1995 225 225

VERTETIM KADASTRAL 

NR.1120, DT. 17/8/1993 - 

TRUALL

225               225.00                      -                        -                        -   2126               225.00                      -                        -                        -   196,222

6554 128 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Muhamet  Osmani Muhamet  Osmani 563 27 12 1995 700 700

vertetim kadastrasl  

nr.213,DT,1.2.1994 PRONA NE 

ORIGJINE FIGURON TOKE 

BUJQESORE.

700                      -                   700.0                      -                        -   2126                 700.0                      -                        -                        -   610,467

6555 160 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Feim Agushi Halim Agushi 459 27 12 1995 4240 4240

VERTETIM KADASTRAL DT. 

13/12/1993 - TOKE 

BUJQESORE (PARCELA 8/7); 

VERTETIM KADASTRAL DT. 

4240                 300.0              3,940.0                      -                        -   2618;3782              4,240.0                      -                        -                        -   3,697,687

6556 129 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Sali Hysen  Ago Muhamet Sali 553 27 12 1995 2171 2171

vertetim kadastral dt. 28.9.1993 - 

toke bujqesore; vertetim 

kadastral dt. 28.9.1993 - truall.

2171                   30.0              2,141.0                      -                        -   2126              2,171.0                      -                        -                        -   1,893,320

6557 330 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Pilo Dhole Kule Sotir Kule 257 27 12 1995 455 0

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim nr. 684 prot., date 

09.03.1994 Seksioni i Kadastres 

Permet konstatohet se: zeri 

0                      -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

6558 45 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Mete  Xherahu Qamil Xherahu 200 27 12 1995 600 395 205

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 653 dt. 20.12.1993 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: nuk mund te 

395 395 2917 205               205.00                      -                        -                        -   2917               205.00                      -                        -                        -   208,075

6559 106 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Agathli Gjata Vladimir Gjata 203 27 12 1995 97.75 57.5 40.25

Vendimi ka gabim material ne dispozitiv.Gjate arsyetimit 

shprehet se banesa shteterore ze 57.5 m2 ndersa ne 

dispozitiv shprehet per 40.25 qe eshte siperfaqja e 

ambientit rrethues te baneses. 

KONTRATE DT 13.09.1995 

SHPREHET PER SHITJE 

SHTEPIE.

57.5 57.5 2917 40.25                 40.25                      -                        -                        -   2917                 40.25                      -                        -                        -   40,854

6560 91 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë

Haki Zenel Muçaj, 

Hysen Asllan Muçaj, 

Neki Zenel Muçaj

Pellumb Mucaj 540 27 12 1995 1740 1740
Vertetim pronesie nr 456 dt 

15.02.1994.
1740                      -                1,740.0                      -                        -   2126              1,740.0                      -                        -                        -   1,517,447

6561 463 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë

Murat Beqari, Tahir 

Beqari
Murat Beqari 275 27 12 1995 2000 2000

SHENIM ( JO PROBLEMATIKE): NE VENDIM 

TRAJTOHEN DY SUBJEKTE TE SHPRONESUARA. 

PER SIPERFAQEN 500 M ESHTE PERFITUES 

SUBJEKTI I SHPRONESUAR MURAT BEQARI; PER 

1)VERTETIM KADASTRAL 

DT. 28/3/1994 - BUJQESORE

2-) SUBBJEKT I 

SHPRONESUAR PER KETE 

2000                      -                2,000.0                      -                        -   1155;3067              2,000.0                      -                        -                        -   1,744,192

6562 251 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë

Xhemal Shahin 

Hyseni
Esat Hyseni 554 27 12 1995 400 400

vertetim kadastral nr. 693, dt. 

10.3.1994 - kullote; vertetim 

kadastral nr. 693, dt. 10.3.1994 - 

truall

400                 250.0                      -                   150.0                      -   2873                 400.0                      -                        -                        -   348,838

6563 157 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Zeqir Aliko Zeqir Aliko 609 27 12 1995 637 637 Vertetim kadastral nr 283 637                 300.0                 337.0                      -                        -   3635                 637.0                      -                        -                        -   555,525

6564 591 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Kaso Fejzo Dedeniku Sulo Dedeniku 336 27 12 1995 6605 2407 4198

vertetim kadastral dt.12.10.1993- 

toke bujqesore.
2407 2407 2126 4198                      -                4,198.0                      -                        -   2126              4,198.0                      -                        -                        -   2,093,497

6565 122 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Qemal  Kosaj Astrit Kosaj 390 27 12 1995 2948 2588

vertetim kadastrasl nr. 237, dt. 

3/1/1994 - toke bujqesore; 

vertetim kadastrasl nr.237,dt. 

03/01/1994 -truall

2588                      -                2,588.0                      -                        -   2126              2,588.0                      -                        -                        -   2,256,984

6566 109 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Besim  Kaleshi Besim  Kaleshi 562 27 12 1995 2192 2192

VERTETIM KADASTRAL 

NR.1483, DT. 30/9/1993 - 

TOKE BUJQESORE

2192                      -                2,192.0                      -                        -   2126              2,192.0                      -                        -                        -   1,911,634

6567 96 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Tepelenë Lekdush Fiqiri  Kuci Fiqiri Kuci 96 27 12 1995 100 100

Referuar vendimit nr210 

dt20.09.1961 i cili trajton  vetem 

siperfaqen 50m2 truall.

Zeri kadastral eshte truall sipas 

100               100.00                      -                        -                        -   3574               100.00                      -                        -                        -   101,500

6568 127 19-07-1994 Kukës Kukës Bushtrice Osman  Halit  Hasa Kujtim Hasa 128 27 12 1995 13693 3000
Vertetim Kadastre  date 

19.7.1994, Toke Are.
3000                      -                3,000.0                      -                        -   2614              3,000.0                      -                        -                        -   396,000

6569 199 30-08-1994 Kukës Kukës Gjegjan 
Jonuz  Mustaf  

Nerguti
Jonuz Mustaf Nerguti 125 27 12 1995 2240 1440 800

Vertetim Pronesie te viteve 1950-

1970, Are.; Vertetim Pronesie te 

viteve 1950-1970, Are

1440 1440 1725 800                      -                   800.0                      -                        -   1725                 800.0                      -                        -                        -   80,000

6570 180 01-01-1994 Kukës Kukës Kolsh  Kadri Gjocera Fetah Gjocera 132 27 12 1995 7700 3275 4425
Ne baze te VFJ, Toke 

Bujqesore.
3275 3275 2208 4425                      -                4,425.0                      -                        -   2208              4,425.0                      -                        -                        -   351,575

6571 175 01-01-1994 Kukës Kukës Kolsh Rexhep  Gjocera
Demir Rexhep 

Gjocera
131 27 12 1995 7400 5400 2000

Ne baze te Vertetimit te Faktit 

Nr. 598 , Bujqesore; Ne baze te 

Vertetimit te Faktit Nr. 598, 

Bujqesore.

5400 5400 2208 2000                      -                2,000.0                      -                        -   2208              2,000.0                      -                        -                        -   2,260

6572 144 31-08-1994 Kukës Kukës Kolsh Arif Gjocera Jemin Arif Gjocera 130 27 12 1995 11300 5300 6000
Ne baze te Vendimit te Gjykates 

nr. 598 date 31.08.1994.
5300 5300 2208 6000                      -                6,000.0                      -                        -   2208              6,000.0                      -                        -                        -   415,700

6573 188 16-12-1995 Kukës Kukës Shtane Halil  Shaban  Popa Kujtim Halil Popa 126 27 12 1995 6879 6529 350
Vertetim Pronesie Vitet 1950-

1970. Are.
6529 6529 3418 350                      -                   350.0                      -                        -   3418                 350.0                      -                        -                        -   0

6574 191 27-12-1995 Kukës Kukës Shemri Idriz Bafti Shuti Riza Shuti 129 27 12 1995 5550 3550 2000
Vertetim Kadastre 15.12.1995  

Are.
3550 3550 2290 2000                      -                2,000.0                      -                        -   2290              2,000.0                      -                        -                        -   15,395

6575 24 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Zyber Keçi Zyber Keçi 126 27 12 1995 10000 6000 4000

Vendimi bazohet ne vertetim 

kadastral modular 3 nr. rendor 

2704 e cila shprehet per 10 dy 

toke are.; 

6000 6000 2309;1727 4000                      -              4,000.00                      -                        -   2309;1727                      -              4,000.00                      -                        -   3,370,000

6576 11 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Xhemile Deliallisi Servete Deliallisi 131 27 12 1995 50 50

Truall sipas hartes se vitit 

1937,prona ndodhet brenda 

zones se banuar te qytetit Shijak

50                 50.00                      -                        -                        -   3369                 50.00                      -                        -                        -   152,350

6577 48 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Xhuma Dollaku Xhuma Dollaku 129 27 12 1995 750 430 270

Vertetimi i pronesise leshuar me 

14.09.1993 bazuar ne aktin 

noterial Nr.656/578 

Dt.16.02.1955 shprehet per 

430 430 3369 270               270.00                      -                        -                        -   3369               270.00                      -                        -                        -   822,690

6578 17 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Ismail Keçi Ismail Keçi 26/124 27 12 1995 14400 9400 5000
Vertetimi i pronesise bazohet ne Vendim gjykate Nr.2326 

Dt.26.07.1994 i cili nuk ndodhet ne dosje.
9400 2309 5000                      -                        -                        -                        -   2309                      -                        -                        -                        -   15,235,000

6579 6 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak Qerim Deliallisi Irfan Deliallisi 133 27 12 1995 70 70

sipas hartes se vitit 1937 prona 

ndodhet brenda vijave kufizuese 

te qytetit Shijak

70                 70.00                      -                        -                        -   3369                 70.00                      -                        -                        -   213,290

6580 2602 01-01-1901 TIRANE Tiranë Fiqiri Ballanca FIDAI BECOKU 375 27 12 1995 1329 162 1167

Vertetimi i pronesise Nr.38 

Dt.01.03.1939 shprehet per 

truall.; 

162 162 8330 1167            1,167.00                      -                        -                        -   8340            1,167.00                      -                        -                        -   35,194,386

6581 1002 27-10-1993 TIRANE Tiranë
Aleko Lipe, Anesti  

Lipe
ANESTI LIPE 376 27 12 1995 147 147

Nr:335,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

147               147.00                      -                        -                        -   8350               147.00                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

6582 3010 31-08-1994 TIRANE Tiranë Halil Hoxha HALIL HOXHA 379 27 12 1995 3037 2183 643 211

Nr:63,Dt:2

3-05-

2002,Instit

ucioni:ZRK

Sipas hartes se vitit '37-'38, toke 

bujqesore; 
2183 732 1451 8340;3993;8160

643.00 dhe 

Parablerje:211.0

0

                     -                   854.0                      -                        -   8340;3993                 854.0                      -                        -                        -   0

6583 1550 01-01-1901 TIRANE Tiranë
Selim Fortuzi, Vaje 

Pinari, Ymer Fortuzi

YMER, SELIM 

FORTUZI
378 27 12 1995 300 300

Referuar vertetimit te pronesise 

nga regjistri hipotekor nr.479, 

dt.01.07.1939, pika 1 figuron 

"kopesht". Sipas hartes se vitit 

300               300.00                      -                        -                        -   8350               300.00                      -                        -                        -   20,090,700

6584 823 11-10-1993 TIRANE Tiranë Dhimitër Foto DHIMITER FOTO 374 27 12 1995 735 335 400

Nr:267,Dt:

19-09-

2007,Instit

ucioni:AK

Me memon nr.5551/3, dt.06.06.2019 nga Sektori i 

Arkives eshte administruar ne dosjen baze vendimi 

nr.5164, dt. 22.06.2015 nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane me te cilin eshte vendosur:

Ref. dok. ligjor ne dosje, vertetim 

pronesie dt. 29.06.1993 leshuar 

nga Hipoteka Tirane dhe 

vertetim dt. 15.03.1993 leshuar 

335.00 dhe 

Parablerje:400.0

0

              735.00                      -                        -                        -   8360               735.00                      -                        -                        -   22,434,615

6585 127 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Hajdar  Dedeniku Hajdar  Dedeniku 561 27 12 1995 100 100

vertetim kadastrasl nr.1667 dt. 

19/10/1993- truall.
100               100.00                      -                        -                        -   2126               100.00                      -                        -                        -   87,210

6586 96 01-01-1901 DURRES Shijak L. Pop. Shijak Izet Ademi Izet Ademi 134 27 12 1995 260 190 260 Harta eshte fotokopje.

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim 

pronesie date 02.03.1993 leshuar 

nga Hipoteka Durres konstatohet 

190 190 3369 260 260 0 0 0 3369 260 0 0 0

6587 92 01-01-1901 DURRES Shijak L. Pop. Shijak Mark Bala Mark Bala 27/123 27 12 1995 84 84

Mungon dokumentacioni ligjor 

ne dosje per percaktimin e zerit 

kadastral te origjines.

Referuar Hartes se IGJF 41 Toke 

84                      -                     84.0                      -                        -   3852;3369                   84.0                      -                        -                        -   28,476

6588 93 01-01-1901 DURRES Shijak Shijak
Hamza e Xheladin 

Kruja (Guri)
Genc Guri 132 27 12 1995 31.2 31.2 Harta eshte fotokopje.

Referuar vertetimit te pronesise 

date 22.02.1996 leshuar nga 

Keshilli i Rrethit, Seksioni i 

Kadastres konstatohet se: 

31.2 31.2 0 0 0 3369 31.2 0 0 0

6589 323 31-08-1994 Elbasan Gramsh Pasho Carçiu Rexhep Carçiu 425 27 12 1995 4157 4157

vertetim kadastral dt. 7/6/1994, 

kullote (parcela 23/1); vertetim 

kadastral dt. 7/6/1994, nuk 

pecaktohet pasi kjo sip. i perket 

4157                      -                        -                4,157.0                      -   1556              4,157.0                      -                        -                        -   3,625,303

6590 598 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hekur Zani Zenel Zani 414 27 12 1995 1360 1360 Harta Fotokopje

vertetim kadastral dt. 25.1.1994 -

nuk percaktohet pasi ka disa 

zera kadastrale are-2029 m², 

truall- 180 m², PF - 690 m²

1360                      -                        -                        -                        -   1570              1,360.0                      -                        -                        -   1,186,051

6591 127 31-08-1994 Elbasan Gramsh Mustafa Balliu Mustafa Balliu 434 27 12 1995 80367 8032 7233.5 968

VERTETIM KADASTRAL DT. 

28.7.1993, NUK 

PERCAKTOHET PASI KA 

DISA ZERA KADASTRALE ( 

8032 8032 1362

7233.50 dhe 

Parablerje:968.0

0

                     -                8,201.5                      -                        -   1362              8,201.5                      -                        -                        -   6,307,503

6592 415 31-08-1994 Elbasan Gramsh Seit Shqipja
HEKURAN 

SHQIPJA
415 27 12 1995 2100 2100

Vertetim kadastral Nr.834 

Dt.28.01.1994 shprehet per 

parcela 15/1 1400m2 toke are 

dhe 700m2 toke e pafrytshme.

2100                      -                1,400.0                 700.0                      -   2197              2,100.0                      -                        -                        -   1,831,402

6593 101 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Kleanthi Lamani Dhimiter Lamani 202 27 12 1995 69 69

Parcela krijon mbivendosje me vendimin e familjes 

proko,Vkkkp 155 dt 06.11.1995.

referua hartes se vjeter zeri i 

origjines toke truall
69 69 0 0 0 2917 69 0 0 0 70,035

6594 277 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Feta Gogollari Hance Gogollari 564 27 12 1995 2621 2621

VERTETIM KADASTRAL NR. 

1918, DT. 3/11/1993- NUK 

PERCAKTOHET PASI KJO 

SIP. BEN PJESE NE 

2621                      -                        -                        -                        -   3611              2,621.0                      -                        -                        -   2,285,764

6595 74 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Sali  Canaj Mehmet Canaj 298 27 12 1995 4057 1898

VERTETIM KADASTRAL 

NR.1436, DT. 27/9/1993 - NUK 

PERCAKTOHET PASI KA DY 

ZERA KADASTRALE 

1898                      -                        -                        -                        -   2126              1,898.0                      -                        -                        -   1,655,238

6596 186 01-01-1995 Kukës Kukës Ahmet Kloka Ahmet Kloka 111 27 12 1995 300 300 Nuk percaktohet dot siperfaqa e Shtepise se kthyer. 

Vertetimin Date 22.12.1995 

percaktohet si Ograde,dmth toke 

bujqesore.; Sipas Vertetimit te 

Seksionit te Finances  me Nr. 

300 300 1248 300                      -                   300.0                      -                        -   1248                      -                        -                        -                        -   

6597 5435 30-12-2014
GJIROKASTE

R
Tepelenë Reshat Shehu Dragua Reshat Shehu 97 27 12 1995 29000 5000 6900 Harta e vendimit fotokopje.

vendim gjykate nr. 306, dt. 

18/7/1995 - toke bujqesore; 
5000 5000 3574;1439 6900                      -                6,900.0                      -                        -   3574;1439              6,900.0                      -                        -                        -   

6598 2576 16-12-2014 GJIROKASTERKëlcyrë Asim Duro Xhevit Duro 392 27 12 1995 1588 410 1178

vertetim pronesi nr. 1765 parcela 

5/2 truall 200 m dhe kullot 210; 

Vendimi trajton siperfaqjen e 

parcele 5/8 (1178 are)

410 200 210 1293 1178                      -                1,178.0                      -                        -   1293              1,178.0                      -                        -                        -   1,014,729

6599 272 29-08-1994 DURRES Krujë Gjyze Rraci Xheme  Guni 225 28 12 1995 1244 784 440

Vertetim pronesie leshuar nga 

Keshilli Rrethit kruje date 

25.08.1993, vitit 1951, parcela 

129/2 ullishte.

784 784 8621;2547 440                      -                   440.0                      -                        -   8621;2547                 440.0                      -                        -                        -   0

6600 153 09-03-1994 DURRES Krujë Muharrem Paja Sejfulla  Paja 227 28 12 1995 1800 120 1284 96

; Vertetim Pronesie leshuar nga 

Keshilli Rrethit Kruje date 

27.12.1995,viti 1948, ka pasur 

ne pronesi nje siperfaqe 1500 m2 

120 120 8621;1118
1284.00 dhe 

Parablerje:96.00
                     -                1,380.0                      -                        -   8621;1118              1,380.0                      -                        -                        -   470,432

6601 239 29-06-1994 DURRES Krujë Memet Pistolja Qamil Pistolja 178/1 28 12 1995 250 60 190

Vertetim Pronesie leshuar nga 

Keshilli Rrethit Kruje date 

29.07.1993, vitit 1951, ka pasur 

ne pronesi 250 m2 ullishte.

60 60 8621;1118 190                      -                   190.0                      -                        -   8621;1118                 190.0                      -                        -                        -   53,919

6602 78/1 20-12-1995 Berat Skrapar Selim Dyrmishi Gezim Dyrmishi 49 28 12 1995 6000 6000

Referuar vendimit te gjykates se 

rrethit Skrapar, Vertetimit faktit 

juridik nr.484 date 08.12.1995 

nuk mund te percaktohet zeri 

6000                      -                6,000.0                      -                        -   1706              6,000.0                      -                        -                        -   5,232,576
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6603 78 20-12-1995 Berat Skrapar Fadil Dyrmishi Fadil Dyrmishi 49/1 28 12 1995 6000 6000

Referuar vendimit te gjykates se 

rrethit Skrapar, Vertetimit faktit 

juridik nr.484 date 08.12.1995 

nuk mund te percaktohet zeri 

6000                      -                6,000.0                      -                        -   1706              6,000.0                      -                        -                        -   5,232,576

6604 35 28-12-1995 Berat Kuçovë Zini  Baxhia Hamit Baxhia 16 28 12 1995 30300 5000

Zeri kadastral, Bujqesore , per te 

gjithe siperfaqen e pretenduar, 

percaktuar duke bere perputhjen 

e prones me IGJF-Topo-50000

5000                      -                5,000.0                      -                        -   2918              5,000.0                      -                        -                        -   4,360,480

6605 350 01-01-1995 Fier Lushnjë Bubullime
Athina Kozma 

Lako(Pambuku)
MIHALLAQ LLAKO 338 28 12 1995 1568 1568

Dokumenti te cilit eshte referuar 

vendimi eshte i pa qarte Nuk 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines.Sipas hartes se vitit 

1568                      -                1,568.0                      -                        -   1295              1,568.0                      -                        -                        -   570,752

6606 408 01-01-1995 Fier Divjakë Fier seman Shire Mece XHEVDET MECE 348 28 12 1995 4900 4900

Referuar vendimit nr1353 

dt12.10.1994 vertetimin e faktit 

pronesis 4900m2 Nuk 

percaktohet zeri kadastral i 

4900                      -                4,900.0                      -                        -   1620              4,900.0                      -                        -                        -   4,273,270

6607 403 01-01-1995 Fier Lushnjë Imsht Jemin Turku Kujtim Gina 315 28 12 1995 7200 7200

Referuar vendimit nr1430 

dt04.11.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 7200m2  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

7200                      -                7,200.0                      -                        -   1984              7,200.0                      -                        -                        -   3,738,611

6608 343 01-01-1995 Fier Lushnjë Imsht Tafil Xhindole Agron Xhindoli 328 28 12 1995 5600 5600

Referuar vendimit nr1518 

dt20.10.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 6.5 

dynym, Nuk percaktohet zeri 

5600                      -                5,600.0                      -                        -   1984              5,600.0                      -                        -                        -   2,343,258

6609 351 01-01-1995 Fier Lushnjë Kamçisht Faik Shazivari Zabit Shazivari 360 28 12 1995 5000 160 4840

Referuar vendimit nr855 

dt15.06.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 5000m2 

, Vendimi nr823 dt15.06.1994 

160 160 2060 4840                      -                4,840.0                      -                        -   2060              4,840.0                      -                        -                        -   4,343,040

6610 364 01-01-1995 Fier Lushnjë Lumth Koli Pina Loni Pina 339 28 12 1995 2000 2000

Referuar vendimit nr1201 

dt12.09.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 2 dynym  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

2000                 500.0              1,500.0                      -                        -   2527              2,000.0                      -                        -                        -   1,958,692

6611 308 01-01-1995 Fier Lushnjë Pluk
Jonuz Sefa, Shefit 

Sefa, Tafil Sefa
Xhafer Sefa 362 28 12 1995 58000 58000

Ka mbivendosje 15000m2 me vendimin nr. 354 date 

28.12.1995 ne emer te subjektit te shpronesuar Muharrem 

Poci.

Referuar vendimit nr889 

dt21.06.1995 vertetimin e faktit 

te pronesis mbi nje siperfaqe 5.8 

ha Nuk prcaktohet zeri kadastral 

58000                      -              58,000.0                      -                        -   2999            58,000.0                      -                        -                        -   50,581,568

6612 365 01-01-1995 Fier Lushnjë Qerret I ri Rakip Pajolli Reshat Pajolli 363 28 12 1995 6000 6000

Referuar vendimit nr1000 

dt06.07.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 6 

dynym, Nuk percaktohet zeri 

6000                      -                6,000.0                      -                        -   3105              6,000.0                      -                        -                        -   4,216,384

6613 379 28-12-1995 Fier Lushnjë SHAKUJ
Lili Koci, Rako Koci, 

Vangjel Koci
Vangjel Koci 340 28 12 1995 16500 2600 13900

Referuar vendimit nr580 

dt22.04.1994 vertetimin e faktiti 

pronesis per siperfaqe 16500m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

2600 2600 3312 13900                      -              13,900.0                      -                        -   3312            13,900.0                      -                        -                        -   11,838,734

6614 73 07-02-1994 Berat Skrapar Izet  Zoto Izet  Zoto 44 28 12 1995 2850 2850

Vendim nr. 1060, dt. 07.02.1994 

nga Gjykata e Rrethit Skrapar ne 

pjesen arsyetuese eshte shprehur 

-are.

2850                      -                2,850.0                      -                        -   2798              2,850.0                      -                        -                        -   2,485,474

6615 71 23-05-1994 Berat Skrapar Ali Yzeiri Ali Yzeiri 42 28 12 1995 600 600

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 416 date 23.05.1994 i 

Gjykates se Rrethit Skrapar 

konstatohet se: zeri kadastral i 

600               600.00                      -                        -                        -   3731               600.00                      -                        -                        -   1,569,773

6616 84 01-01-1994 DIBER Bulqizë Nazmi Sali Hoxha  137 28 12 1995 936 936
VERTETIMI I KADASTRES 

DT 25.08.1994
936                      -                   936.0                      -                        -   1660                 936.0                      -                        -                        -   93,600

6617 106 31-08-1994 DIBER Bulqizë Rakip Ismail Hoxha  126 28 12 1995 684 684
VERTETIM KADASTRAL DT 

27.08.1994
684                      -                   684.0                      -                        -   1660                 684.0                      -                        -                        -   68,400

6618 87 31-08-1994 DIBER Bulqizë
Sadik Muharrem 

Daka

SADIK 

MUHARREM 

DAKA

128 28 12 1995 240 240

Nuk mund te pozicionojme pronen nepermjet skicave ne 

dispozicion.

Vertetimi kadastral,i shkruar me 

dore,e quan ngastren "livadhi i 

madh".

240                      -                        -                   240.0                      -   1660                 240.0                      -                        -                        -   19,920

6619 116 01-01-1994 DIBER Bulqizë Isuf Rrahman Balaj 138 28 12 1995 1710 1710
Vertetim kadastral 27.08.1994,i 

shkruar me dore.
1710                      -                1,710.0                      -                        -   1660              1,710.0                      -                        -                        -   171,000

6620 119 01-01-1994 DIBER Bulqizë Hakit Duka 133 28 12 1995 1020 Harta e paqarte per pozicionim.
Toke bujqesore sipas hartes se 

vendimit
1020                      -                1,020.0                      -                        -   2846              1,020.0                      -                        -                        -   102,000

6621 128 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Vllezërit Prifti Gjergj Prifti 208 28 12 1995 772.2 772.2

Vertetim arkivi nr 288 dt 

09.02.1994
772.2               772.20                      -                        -                        -   2917               772.20                      -                        -                        -   783,783

6622 88 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Themistokli  Pollo Sokrat Pollo 206 28 12 1995 101 101

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 435 date 11.07.1995 

konstatohet se: zeri kadastral i 

origjines ka qene toke truall.

101               101.00                      -                        -                        -   2917               101.00                      -                        -                        -   102,515

6623 162 01-01-1901 Korçë Kolonjë Zenel Tafili Lirika Tafili 162 28 12 1995 1738 770 968

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 24.10.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

770 770 1594;3557 968                 289.0                 679.0                      -                        -   1594;3557                 968.0                      -                        -                        -   504,214

6624 217 01-01-1901 Korçë Kolonjë Psar Qamil Jupe Xhaferr 36/1 28 12 1995 5186 2092 3094

Zeri kadastral eshte percaktuar 

duke bere perputhjen e hartes se 

vendimit me skicen e kadastres 

per ngastrat 24/8, 24/9

2092 483 1609 3066 3094              1,421.0              1,673.0                      -                        -   3066              3,094.0                      -                        -                        -   278,120

6625 242 22-08-1994 Korçë Kolonjë Hysen Cenko Pëllumb Cenko 331 28 12 1995 2578 1023

Zeri kadastral i origjines, 

Bujqesore, percaktuar duke bere 

perputhjen e prones me skicen e 

Kadastres me ngastren 60/1; 

1023                      -                1,023.0                      -                        -   3284              1,023.0                      -                        -                        -   98,208

6626 149 29-03-1994 Korçë Kolonjë Neshat Meçe Safete Meçe 332 28 12 1995 1555 220

kontrate shitje /1960: cope trualli 

1555 m2.; vendimi nuk ka 

shqyrtuar kete siperfaqe pasi nuk 

i eshte marre nga shteti

220               220.00                      -                        -                        -   3284               220.00                      -                        -                        -   20,460

6627 1061 01-01-1994 Korçë Korçë Korçe
Selim Mustafa 

Mborja
Zarife Plumbi 1309 28 12 1995 24969.7 24969.7

Vendimi nr. 1309, datë 12.06.1995, të ish-KKKP, 

Bashkia Korcë, dhënë në favor të subjektit të shpronësuar 

Selim Mborja, paraqet mbivendosje me vendimin nr. 683 

datë 03.03.1995, të ish KKKP Bashkia Korcë, në emër të 

referuar hartes '37-'38, toke 

bujqesore.; Vertetim pronesie, 

Akt Njoftunie nr. 3419 dt 

16.05.1946, shtepi; Vertetimi i 

24969.7              2,969.7            22,000.0                      -                        -   
8562;8563;8561;

2631;8564
           24,969.7                      -                        -                        -   39,834,935

6628 73 27-12-1995 Kukës Has Krume  
Imer Kadri Petrit 

Avdi  Nenada
Pellumb Nenada 19 28 12 1995 15500 2500 13000

Nr:19/1,Dt:

04-07-

1996,Instit

ucioni:KK

Zeri kadastral toke bujqesore 

sipas hartes se vitit 1937
2500 2500 2282;1683 13000                      -              13,000.0                      -                        -   2282;1683              5,550.0              7,450.0                      -                        -   0

6629 71 21-07-1994 Kukës Has Krume  Ismail Peçaku
Rustem Ismail 

Paçaku
20 28 12 1995 4117 617 3500

Nr:20/1,Dt:

28-12-

1995,Instit

ucioni:KK

Vendim nr.159, date 22.2.1995 

nga Gjykata e Rrethit Kukes-

4117 m2 toke bujqesore.

617 617 2283 3500                      -                3,500.0                      -                        -   2283              3,500.0                      -                        -                        -   3,052,336

6630 48 01-01-1901 Lezhë Kurbin Dede Bush Markaj Engjell Markaj 123 28 12 1995 470 0 470

Vendimit Gjykates se Rrethit 

Kurbin, date 16.05.1995 Nr. 

253/504.Truall.

0 dhe 

Parablerje:470.0

0

              470.00                      -                        -                        -   2364               470.00                      -                        -                        -   0

6631 89 13-03-1995 SHKODER Pukë Puke Kimez  Nikollë Zef Ndoi Nikolle Zef Ndoi 56 28 12 1995 2290 2290

sipas hartes se vendimit prona 

per kompesim ka qene toke 

bujqesore

2290                      -                2,290.0                      -                        -   3150              2,290.0                      -                        -                        -   219,840

6632 507 28-12-1995 SHKODER Shkodër Mazrek Prend Lazer Bishaj Prend Lazer Bishaj 383 28 12 1995 300 300

Referuar vertetim seksionit i 

kadastres shkoder dt21.09.1995 

se ne vitin 1951 ne mer te Prend 

Lazer Bishaj 200m2 truall libri i 

300               300.00                      -                        -                        -   2624               300.00                      -                        -                        -   87,900

6633 269 29-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Pacram Pistull  Daut  Dak Mehmeti Sabri Kulli 379 28 12 1995 8800 8800

sipas vertetimit te pronesise se 

vitit 1947 nuk mund te 

percaktohet zeri i origjines

ZERI KADASTRAL TOKE 

8800                      -                8,800.0                      -                        -   2851              8,800.0                      -                        -                        -   2,376,000

6634 466 07-06-1995 SHKODER Vau i Dejës Shkjez 
Hysni Sokoli, 

Muhamet Sokoli
Virtyt Lutfi Sokoli 384 28 12 1995 3300 206.9 3300

ZERI KADASTRAL TOKE 

ARE SIPAS HARTES SE VITIT 

1952; Vertetim pronesie leshuar 

me 26.08.1994

206.9 206.9 3389 3300                      -                3,300.0                      -                        -   3389              3,300.0                      -                        -                        -   891,000

6635 334 30-08-1994 SHKODER Shkodër Shiroke  Gjush  Deda Klara Noga 378 28 12 1995 100 100
vertetim pronesie dt.18.08.1995 

viti 1951 truall 360m2
100               100.00                      -                        -                        -   8595               100.00                      -                        -                        -   851,100

6636 375 31-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Lac,Vau Dejes Zef   Pjeter Nika Ndrek Pjeter Nikaj 380 28 12 1995 10500 0 10500

vertetimi i pronesise i vitit 1947 

me nr rregj.12 ka dy zera te 

ndryshem dhe nuk mund te 

percaktohet

0 dhe 

Parablerje:10500

.00

                     -              10,500.0                      -                        -   2363;8598            10,500.0                      -                        -                        -   0

6637 469 16-06-1995 SHKODER Vau i Dejës LacVau Dejes  Pjeter Mark Ndoka Gjon Pjeter Ndoka 382 28 12 1995 11100 5000 6100

ZERI KADASTRAL TOKE 

ARE SIPAS HARTES SE VITIT 

1952

5000 5000 2363 6100                      -                6,100.0                      -                        -   2363              6,100.0                      -                        -                        -   1,532,000

6638 1367 02-12-1993 TIRANE Tiranë

Ali Vrioni, Isuf 

Vrioni, Mihal  

Frasheri, Xhemile  

Vrioni

JUSUF VRIONI 619 28 12 1995 1100 1100
vertetim pronesie nr.293 

dt.08/05/1940
1100            1,100.00                      -                        -                        -   8160            1,100.00                      -                        -                        -   73,665,900

6639 1866 28-02-1994 TIRANE Tiranë Aishe  Çangu AISHE ÇANGU 380 28 12 1995 120 104 16

Vertetim pronesie dt. 

02.10.1992: nje prone shtepi me 

oborr. vertetimi ka shenimin se 

regjistrimi ne favor te shtetit 

104 104 8330 16                 16.00                      -                        -                        -   8330                 16.00                      -                        -                        -   545,088

6640 1930 04-05-1994 TIRANE Tiranë

Profi Coka, 

Theodhor Coka, 

Thoma Coka

VANGJEL E 

STAVRI ÇOKA
382 28 12 1995 289.5 54.5 235

Vertetim nga regjistri hipotekor 

nr.439,dt.13.05.1943: nje prone 

e perbere prej dy odash, dy 

kuzhina nje qur e nje hajat me 

54.5 54.5 8350 235               235.00                      -                        -                        -   8350               235.00                      -                        -                        -   15,737,715

6641 89 01-01-1994 DIBER Bulqizë Ferit Daka Ferit Daka 127 28 12 1995 1188 1188
Harta e vendimit e paqarte,prona nuk pozicionohet.Zeri 

kadastral kullote/livadh.
1188                      -                        -                1,188.0                      -   1660              1,188.0                      -                        -                        -   98,604

6642 43 01-01-1993 Korçë Kolonjë Isa Malo Ylli Malo 338 28 12 1995 4291 1100 1500 393
Vertetim nga Keshilli i Rrethit 

Kolonje: 2995 m2 are; 
1100 1100 2013

1500.00 dhe 

Parablerje:393.0

0

                     -                1,893.0                      -                        -   2013              1,893.0                      -                        -                        -   147,300

6643 9B 01-01-1901 Korçë Kolonjë
Jorgji Petro Prodani, 

Mihal Petro Prodani

Oresti Prodani, 

Thomaq Prodani
163 28 12 1995 2300 972 1328

Vendimit i mungon firma e njerit prej anetareve te 

Komisionit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

Note transkriptimi date 

18.03.1932 konstatohet se: zeri 

kadastral i origjines ka qene are.

972 972 1594;3164 1328                      -                1,328.0                      -                        -   1594;3164              1,328.0                      -                        -                        -   72,521

6644 278 26-08-1994 Korçë Kolonjë Njazi Pasho Njazi Pasho 334 28 12 1995 5966 619

Vertetim pronesie dt.23.08.1994: 

5566 m2 are; Vertetim pronesie 

dt. 02.11.1993: 468 m2 truall

619                      -                   619.0                      -                        -   3068                 619.0                      -                        -                        -   59,424

6645 317 31-08-1994 Korçë Kolonjë
Josif Prifti, Miço 

Prifti
Thoma Prifti 34 28 12 1995 1455 150 753

vertetim pronesie dt. 08.10.1993: 

390 m2 truall; vertetim pronesie 

dt. 08.10.1993 286 m2 truall; ; 

vertetim pronesie dt. 08.10.1993: 

150 150 3423 753                 390.0                 363.0                      -                        -   3423                 753.0                      -                        -                        -   71,118

6646 70 15-07-1994 Berat Skrapar Fatime  Llango Fatime  Llango 41 28 12 1995 1270 1270
Toke bujqesore referuar hartes 

se vitit 1937
1270                      -                1,270.0                      -                        -   1949              1,270.0                      -                        -                        -   1,107,562

6647 75 11-11-1994 Berat Skrapar Nazif Osmani Nazif Osmani 46 28 12 1995 2000 2000

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 585 date 04.07.1994 i 

Gjykates se Rrethit Skrapar 

konstatohet se: nuk mund te 

2000                      -                        -                2,000.0                      -   1366              2,000.0                      -                        -                        -   1,744,192

6648 79 26-03-1995 Berat Skrapar Bajram  Saliasi  50 28 12 1995 1200 1200
vendim me vlere.

Vendimi nuk ka harte por vetem nje skice pretenduese.

Ne pamundesi per te percaktuar 

zerin kadastral te origjines nga 

dokumentat dhe hartat e 

ndodhura ne dosje, zeri origjines 

1200                      -                        -                1,200.0                      -   2645              1,200.0                      -                        -                        -   1,046,515

6649 76 20-03-1994 Berat Skrapar Jonuz Levenishti Zeni Levenishti 47 28 12 1995 500 470 30 Harta e vendimit eshte fotokopje.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 487 date 09.11.1993 i 

Gjykates se Rrethit Skrapar 

konstatohet se: zeri kadastral i 

470.00 dhe 

Parablerje:30.00
500 0 0 0 3037 500 0 0 0

6650 74 05-04-1994 Berat Skrapar Karafil Arapi Karafil Arapi 45 28 12 1995 1000 1000

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 176 date 09.03.1994 i 

Gjykates se Rrethit Skrapar 

konstatohet se: nuk mund te 

1000                      -                        -                1,000.0                      -   3500              1,000.0                      -                        -                        -   872,096

6651 117 30-08-1994 DIBER Bulqizë Bajram Imer Duka
BAJRAM IMER 

DUKA
135 28 12 1995 1080 1080 1080                      -                        -                1,080.0                      -   2846              1,080.0                      -                        -                        -   89,640

6652 110 30-08-1994 DIBER Bulqizë Selim Ali Kurti SELIM ALI KURTI 131 28 12 1995 900 900 900                      -                        -                   900.0                      -   2846                 900.0                      -                        -                        -   74,700

6653 96 31-08-1994 DIBER Bulqizë
Mendu Kamber 

Muça
 132 28 12 1995 182 182 182                      -                        -                   182.0                      -   2846                 182.0                      -                        -                        -   15,106

6654 111 30-08-1994 DIBER Bulqizë
Ramazan  Xheladin 

Muça
 129 28 12 1995 2217 2117 2117                      -                        -                2,117.0                      -   2846              2,117.0                      -                        -                        -   175,711

128



6655 109 30-08-1994 DIBER Bulqizë
Ramazan Fejzulla 

Kurti
 134 28 12 1995 1018 1018 1018                      -                        -                1,018.0                      -   2846              1,018.0                      -                        -                        -   84,494

6656 83 31-08-1994 DIBER Bulqizë Abdulla Koçi  123 28 12 1995 978 978
Vertetim kadastral nuk 

percaktohet zeri origjines
978                      -                        -                   978.0                      -   2846                 978.0                      -                        -                        -   81,174

6657 1043 30-06-1994 DURRES Durrës Inajete Delvina Hasan Karagjozi 1127 28 12 1995 611 611

Kjo sip.shtrihet ne te njejtin plan me dy sip.te tjera te 

njohura per kompensim te subjekteve Sherif Nerjaku dhe 

Ali Beshiri

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

35, DT. 4/3/1946 - TRUALL
611 611 0 0 0 8514 611 0 0 0

6658 1179 31-08-1994 DURRES Durrës Haxhi  Sala Sali  Sala 1129 28 12 1995 111 111 Mungon plan-vendosja bashkelidhur vendimit

vertetim pronesie 20.07.1994, 

nga regjistri 373, dt. 19.10.1932 

sipas se cilit ne emer te Haxhi 

Sala figuron nje shtepi ne lagjen 

111 111 0 0 0 111 0 0 0

6659 357 01-01-1995 Fier Lushnjë Hysgjokaj Sabri Xhebexhiu Asllan Xhebexhiu 379 28 12 1995 11900 5000 5000

Referuar vendimit nr623 

vertetimin e faktit pronesis e dy 

trojeve S1 8400m2 dhe siperfaqa 

S2 3400m2 Nuk pervaktohet zeri 

5000 5000 1975 5000                      -                5,000.0                      -                        -   1975              5,000.0                      -                        -                        -   3,995,480

6660 374 01-01-1995 Fier Lushnjë Kolonje Luc Bozo Jorgjia Doga 358 28 12 1995 7490 7490

Referuar vendimit nr561 

dt20.04.1994 vertetimin e faktit 

pronesis se Jorgjie Doga me 

siperfaqe 7490m2.Nuk 

7490                      -                7,490.0                      -                        -   2207              7,490.0                      -                        -                        -   3,991,519

6661 342 01-01-1995 Fier Divjakë Divjake Tasi Ndini Ligor Ndini 326 28 12 1995 4000 4000

Referuar vendimit nr1325 

dt14.09.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 4000m2 

Nuk percakotohet zeri kadastral 

4000                      -                4,000.0                      -                        -   3848;1492              4,000.0                      -                        -                        -   1,456,000

6662 401 01-01-1995 Fier Lushnjë Allprendaj Banush Hoxha TAFIL HOXHA 374 28 12 1995 6000 2259 3741

Referuar vendimit nr1303 

dt03.10.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 6000m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

2259 2259 1020 3741                      -                        -                        -                3,741.0 1020              3,741.0                      -                        -                        -   2,374,724

6663 406 01-01-1995 Fier Lushnjë ARDENICE Mehmet Hoxha KADRI HOXHA 336 28 12 1995 7000 7000

Referuar vendimit nr958 

dt18.07.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 7 dylym 

toke Nuk percaktohet zeri 

7000                      -                        -                        -                7,000.0 1033              7,000.0                      -                        -                        -   

6664 372 01-01-1995 Fier Lushnjë Bellagat Mustafa Cela Ramazan Cela 346 28 12 1995 15200 10500

Referuar vertetimit Nr867 

dt27.06.1994 vertetimin e faktit e 

pronesis së trashgimtarit Mustafa 

Cela mbi nje siperfaqe 15.2 

10500                      -                        -                        -              10,500.0 1772            10,500.0                      -                        -                        -   9,157,008

6665 360 01-01-1995 Fier Lushnjë Bicakaj Selman Arapi Ismail Arapi 381 28 12 1995 10200 10000

Referuar vendimit nr1533 

dt23.12.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 

10200m2, Nuk percaktohet zeri 

10000                      -                        -                        -              10,000.0 1181            10,000.0                      -                        -                        -   4,860,480

6666 345 01-01-1995 Fier Lushnjë Bubullime
Andon Papa, Gori 

Papa
Irakli Papa 352 28 12 1995 24400 300 20580

Mbivendosje me subjektin Hekuran Buzi ,vendimi nr.270 

date 6.10.1995(254.44m 2).

Referuar vendimit nr1445 

dt15.12.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per dy troje s1 17400m2 

s2 300m2 Nuk percakotihet zeri 

300 300 1295 20580                      -                        -                        -                5,000.0 1295            20,580.0                      -                        -                        -   14,053,656

6667 367 01-01-1995 Fier Lushnjë Bubullime Tahir Buzi Izet Buzi 367 28 12 1995 350 350

Referruar vendimit nr58 

dt17.01.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 

350m2.Nuk percaktohet zeri 

350                      -                   350.0                      -                        -   1295                 350.0                      -                        -                        -   305,234

6668 341 01-01-1995 Fier Lushnjë Canakaj Alush Tabaku Ismail Tabaku 370 28 12 1995 4000 4000

Referuar vendimit nr652 

dt10.05.1994 vertetimin e faktit 

pronesis 4000m2 Nuk 

percaktohet zeri kadastral i 

4000                      -                        -                        -                4,000.0 1354              4,000.0                      -                        -                        -   3,488,384

6669 404 01-01-1995 Fier Divjakë
CERME 

SEKTOR
Qazim Hydi YMER HYDI 335 28 12 1995 22000 4000 7200

Referuar vendimit nr517 

dt04.04.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 2.2 ha.; 

Referuar vendimit nr517 

4000 4000 1381 7200                      -                        -                        -                7,200.0 1381              7,200.0                      -                        -                        -   4,411,091

6670 353 01-01-1995 Fier Divjakë
Cerme 

Proshke
Latif Arapi Vasip Arapi 368 28 12 1995 11100 10100

Referuar vendimit nr1319 

dt15.10.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 11100m2  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

10100                      -                        -                        -              10,100.0 1382            10,100.0                      -                        -                        -   8,808,170

6671 402 01-01-1995 Fier Divjakë Divjake Lio Jorgo Tuni Jorgo 324 28 12 1995 14000 4400 6000

Referuar vendimit nr874 

dt02.09.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 

14000m2.; Referuar vendimit 

4400 4400 3848;1492 6000                      -                        -                        -                6,000.0 3848;1492              6,000.0                      -                        -                        -   3,410,976

6672 407 01-01-1995 Fier Divjakë Divjake Sotir Sota ZOI SOTA 356 28 12 1995 6206 4496 1710

Referuar Vendimit nr619 

dt29.04.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 6206m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

4496 4496 1492 1710                      -                1,710.0                      -                        -   1492              1,710.0                      -                        -                        -   -819,660

6673 346 01-01-1995 Fier Divjakë Kular Divjake Nasi Perriu Themet Perriu 333 28 12 1995 1000 1000

Referuar vendimit nr1057 

dt18.07.1995 vertetim e faktit 

pronesis Themi Perriu me 

siperfaqen 1 dy.Nuk percaktohet 

1000                      -                        -                        -                1,000.0 3848;1492              1,000.0                      -                        -                        -   100,000

6674 377 01-01-1995 Fier Divjakë Divjake Uan Rrudha ARQILE RRUDHA` 325 28 12 1995 5400 1100 4300

Referuar vendimit nr1316 

dt12.09.1995 vertetimin e fkatit 

pronesis per siperfaqen 5400m2, 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

1100 500 300 1492 4300                 500.0              3,800.0                      -                        -   1492              3,800.0                      -                        -                        -   128,500

6675 375 01-01-1995 Fier Divjakë Divjake Gori Rista THEODHOR LALA 334 28 12 1995 9200 9200

Referuar vendimit nr1515 

dt17.10.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfqaqen 9200m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

9200                      -                9,200.0                      -                        -   1492              9,200.0                      -                        -                        -   8,023,283

6676 361 01-01-1995 Fier Lushnjë ESKAJ Kozma Kote LLAZI KOTE 369 28 12 1995 8000 8000

Mbivendosje me Vendimin nr.138 date 18.03.2009 me 

subjektin Ahmet,Isa Xhindoli.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 649 date 

10.05.1994 i Gjykates se Rrethit 

Lushnje konstatohet se: nuk 

8000                      -                8,000.0                      -                        -   1596              8,000.0                      -                        -                        -   4,944,384

6677 409 01-01-1995 Fier Lushnjë GJUZAJ Hajrulla Halleshi Hajrulla Halleshi 345 28 12 1995 3000 3000

Referuar vendimit nr977 

dt21.07.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 3000m2  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

3000                      -                3,000.0                      -                        -   1772              3,000.0                      -                        -                        -   2,616,288

6678 349 01-01-1995 Fier Lushnjë Gjuzaj Hasan Çela Xhafer Cela 344 28 12 1995 5500 5500 ka mbivendosje.

Referuar vendimit nr1329 

dt15.09.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 5500m2  

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

5500                      -                        -                        -                5,500.0 1772              5,500.0                      -                        -                        -   4,796,528

6679 400 01-01-1995 Fier Divjakë GRABIAN Naun Ndoni FANI NDONI 377 28 12 1995 27000 2640 9160

Referuar vendimit nr902 

dt01.07.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen s1-

3000m2 s2-24000m2  Nuk 

2640 2640 1827 9160                      -                        -                        -                9,160.0 1827              9,160.0                      -                        -                        -   7,120,079

6680 348 01-01-1995 Fier Lushnjë Gramsh Izet Libohova Qerim Libohov 332 28 12 1995 52000 14200

Referuar akt-pjestimit nuk 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines.
14200                      -              14,200.0                      -                        -   1841            14,200.0                      -                        -                        -   12,383,763

6681 354 01-01-1995 Fier Lushnjë Gramsh Mustafa Libohova Fiqeret Ismailati 331 28 12 1995 47000 13700

Referuar Akt pjestimit 

dt22.09.1938 2.500 dynym  Nuk 

percaktohet zeri kadastral i 

origjines.

13700                      -              13,700.0                      -                        -   1841            13,700.0                      -                        -                        -   11,947,715

6682 373 01-01-1995 Fier Lushnjë Imsht Shukit Xhindoli Xhevdet Xhindoli 327 28 12 1995 15000 10500
Mbivendosje me vendimin nr.308 date 15.11.2002 me 

subjektin Reshit Kamsi.

Referuar vendimit nr1261 

dt31.08.1995 vertetimin e faktit 

pronesis se xhevdet xhindoli per 

siperfaqen 1.5 ha Nuk 

10500                      -              10,500.0                      -                        -   1596;1984            10,500.0                      -                        -                        -   6,616,528

6683 399 01-01-1995 Fier Lushnjë Imsht Qamil Hasanbelliu
TAJAR 

HASANBELLIU
337 28 12 1995 10700 10700

Referuar vendimit nr1259 

dt26.09.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 10700m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

10700                      -                        -                        -                        -   1924            10,700.0                      -                        -                        -   9,331,427

6684 317 01-01-1995 Fier Lushnjë Imshte Asim Xhindole Reshat Xhindole 329 28 12 1995 16000 10600

Referuar vertetimit zyra ipotekes 

lushnje dt24.04.1946 jan kto 

troje 1- 4dynym 2- 1dynym 3- 

2dynym 4- 1dynym 5- 4dynym 6- 

10600                      -                        -                        -                        -   1984            10,600.0                      -                        -                        -   9,244,218

6685 355 01-01-1995 Fier Lushnjë Karbunare Isuf Mezini ISUF MEZINI 371 28 12 1995 10310 4000 2310 3100

Referuar vendimit nr738 

dt27.05.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 14000m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

4000 4000 2087

2310.00 dhe 

Parablerje:3100.

00

                     -                5,410.0                      -                        -   2087              5,410.0                      -                        -                        -   0

6686 358 01-01-1995 Fier Lushnjë Karbunare Nuredin Senka
HAMIDE 

KORRESHI
341 28 12 1995 11000 11000

Mbivendosje me vendimin nr.202 date 12.07.1995 me 

subjektin Murat Senka.

Referuar vendimit nr1042 

dt09.08.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 11000m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

11000                      -              11,000.0                      -                        -   2088;2087            11,000.0                      -                        -                        -   9,593,056

6687 359 01-01-1995 Fier Lushnjë Karbunare Jonuz Manko Hekuran Manko 349 28 12 1995 16000 7000 3600

Referuar vendimit nr921 

dt12.07.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 

16000m2.; Referuar vendimit 

7000 7000 3508;2087 3600                      -                        -                        -                3,600.0 3508;2087              3,600.0                      -                        -                        -   -11,070,454

6688 356 01-01-1995 Fier Lushnjë Kemishtaj Ferit Shazivari Shaban Shazivari 347 28 12 1995 5000 5000

Referuar vendimit nr431 

dt04.03.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per sipefaqen 

5000m2.Nuk percaktohet zeri 

5000                      -                5,000.0                      -                        -   2135;2060              5,000.0                      -                        -                        -   4,360,480

6689 370 01-01-1995 Fier Lushnjë
KOLONJE 

BITAJ

Jorgji Bozo, Loni 

Bozo
PALI JORGJI 49/1 28 12 1995 84170 13734

Referuar vendimit nr1746 

dt07.12.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen  s1 2.617 

ha s2 2.167 ha s3 0.45 ha, 

13734                      -              13,734.0                      -                        -   1201            13,734.0                      -                        -                        -   4,999,176

6690 405 01-01-1995 Fier Lushnjë Lumth
Koli Velo, Trifon 

Velo
JORGJI VELO 366 28 12 1995 4105 1600 2505

Referuar vendimit nr1340 

dt11.10.1994 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 4105 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

1600 500 1100 2527 2505                      -                        -                        -                        -   2527              2,505.0                      -                        -                        -   2,184,600

6691 306 01-01-1995 Fier Divjakë Mize Myftar Lecini Ilmi Lecini 342 28 12 1995 11000 10100

Referuar vendimit nr1103 

dt23.08.1994 vertetimin e faktit 

pronsis per siperfaqen 

11000m2.; Referuar vendimit 

10100                      -                        -                        -                        -   2700            10,100.0                      -                        -                        -   8,808,170

6692 368 01-01-1995 Fier Lushnjë Plug Themi Loshe Themi Loshe 353 28 12 1995 8800 8800

Referuar vendimit nr1060 

dt12.08.1994 vertetimin e faktit 

pronesi 8800m2 Nuk 

percaktohet zeri kadastral i 

8800                      -                8,800.0                      -                        -   2999              8,800.0                      -                        -                        -   7,674,445

6693 380 01-01-1995 Fier Divjakë Shenepremte Osman  Murrizi Halit Murrizi 343 28 12 1995 2920 816 2104

Referuar vendimit nr485 

dt15.03.1994 vertetimin e 

pronsis se trashgim lensit Osman 

Murizi per siperfaqen 2920m2 

816 816 3341 2104                      -                2,104.0                      -                        -   3341              2,104.0                      -                        -                        -   1,678,218

6694 347 01-01-1995 Fier Divjakë Shenepremte Zyber Murrizi
MUSTAFA 

MURRIZI
355 28 12 1995 2400 2400

Referuar vendimit nr1361 

dt20.09.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 2400m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

2400                      -                        -                        -                2,400.0 3341              2,400.0                      -                        -                        -   240,000

6695 376 01-01-1995 Fier Divjakë Sulzotaj Adem Sopjani Liman Sopjani 359 28 12 1995 4585 4585

Referuar vendimit nr491 

dt29.03.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 4585m2, 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

4585                      -                        -                        -                4,585.0 3547              4,585.0                      -                        -                        -   458,500

6696 363 01-01-1995 Fier Lushnjë INSTITUTI Muharrem Poci SALI POCI 354 28 12 1995 70000 10000 6000

Referuar Vertetimit te Faktit 

Juridik nr. 808 dt. 07.05.1995, 

nuk mund te percaktohet zeri 

kadastral i origjines.

10000 10000 2999 6000                      -                        -                        -                6,000.0 2999              6,000.0                      -                        -                        -   0

6697 217 17-10-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Cane Muharremi Cane Muharremi 209 28 12 1995 9546 5000 4546

Mbivendosje me subjektin Iljaz Xherahu me numer 

vendimi 86 date 29.03.1995(156.95 m2).
5000 5000 2917;3967 4546                 711.0                      -                3,835.0                      -   2917;3967              4,546.0                      -                        -                        -   -3,904,890

6698 158 01-01-1995 Korçë Devoll Murat Kello Ivaner Kello 136 28 12 1995 500 472 28

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

20.10.1993 leshuar nga Arkivi 

Bilisht konstatohet se: nuk mund 

472 472 1202;1187 28                      -                        -                     28.0                      -   1202;1187                   28.0                      -                        -                        -   0

6699 193 25-03-1994 Korçë Kolonjë Kreshove

Hysen Hodo Isai, 

Ibrahim Hodo Isai, 

Sabri Hodo Isai

Agim Isai 323 28 12 1995 3356 3356

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 25.03.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

3356                      -                   432.0              2,924.0                      -   2273              3,356.0                      -                        -                        -   284,164

6700 261 01-01-1994 Korçë Kolonjë Selenice Hysen Çerçizi Selman Çerçizi 335 28 12 1995 1604 340
Mbivendosje me subjektin Safer Karafili me nr vendimi 

418 date 31/7/1996. (127.23 M2)

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 21.03.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk mund te 

340                      -                   340.0                      -                        -   3284                 340.0                      -                        -                        -   32,640

6701 302 30-08-1994 Korçë Kolonjë Starje Haki  Laho Ervehe Laho 340 28 12 1995 320 320

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 22.03.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: zeri kadastral i 

320                 240.0                   80.0                      -                        -   3510                 320.0                      -                        -                        -   30,000

6702 270 25-08-1994 Korçë Kolonjë Starje Ibrahim Tahir
Tahir e Pellumb 

Tahiri
339 28 12 1995 7363 1753.5 3958.5

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 25.08.1994 nga 

Zyra e Arkivit Erseke 

konstatohet se: nuk percaktohet 

1753.5 1753.5 3510 3958.5                      -                3,958.5                      -                        -   3510              3,958.5                      -                        -                        -   380,016

6703 147 17-08-1993 Lezhë Kurbin Fatmir Dervishi Fatmir Dervishi 124 28 12 1995 51850 51850 Nuk percaktohen objektet ku bie e drejta e parablerjes.
; 

51850                      -                        -                        -              51,850.0 2586;;1768            51,850.0                      -                        -                        -   

6704 385 01-01-1901 SHKODER Vau i Dejës Hajmel  Ismail  Alibali Halim Osmani 381 28 12 1995 10300 10300

vertetim pronesie dt.21.12.1995 

viti 1947 ka dy zera te ndryshem 

dhe siperfaqe te ndryshme dhe 

nuk mund te percaktohet...

10300                      -              10,300.0                      -                        -   1482            10,300.0                      -                        -                        -   2,781,000

6705 309 01-01-1995 Fier Divjakë Adem Coku Bajram Coku 378 28 12 1995 10000 1960 8040

Referuar vendimit nr519 me nr 

regjistri 686 dt12.04.1994 

vertetimin e fakttit te pronesis se 

Adem Cokut me siperfaqe 10 

1960 1960 2728 8040                      -                        -                        -                8,040.0 2728              8,040.0                      -                        -                        -   6,286,452

6706 352 01-01-1995 Fier Lushnjë Mynevere Verlaci Mentor Kurti 382 28 12 1995 10500 5000 5000 Vendimit i mungojn firmat e anetarëve.

Referuar vendimit nr1633 

dt09.11.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 

10.5dynym.; Referuar vendimit 

5000 5000 2789 5000                      -                5,000.0                      -                        -   2789              5,000.0                      -                        -                        -   

129



6707 366 01-01-1995 Fier Lushnjë Gori Balashi Miti Balashi 380 28 12 1995 5260 3400 1860
Referuar Hartes IGJF vitit 1941 zeri i origjines eshte toke 

bujqesore

Referuar vendimit nr1234 

dt29.08.1995 vertetimin e faktit 

pronesis per siperfaqen 5260m2 

Nuk percaktohet zeri kadastral i 

3400 3400 2207 1860                      -                1,860.0                      -                        -   2207              1,860.0                      -                        -                        -   1,326,299

6708 264 01-01-1995 Fier Lushnjë Ahmet Mezini Adem Mezini 364 28 12 1995 6150 6150

Referuar vendimit nr599 

dt27.04.1994 vertetimi e faktit 

pronsis per siperfaqen 6150m2 

toke Nuk percaktohet zeri 

6150                      -                6,150.0                      -                        -   2087              6,150.0                      -                        -                        -   5,363,390

6709 114 01-01-1994 DIBER Bulqizë Hazis Tahir Tola Hazis Tahir Tola 130 28 12 1995 1170 1170
Vertetimi nuk percakton zerin e origjines.

Mungon dokumentacion hartografik.

Vertetimi kadastral nuk 

percakton zerin e origjines. 1170                      -                        -                1,170.0                      -   2846              1,170.0                      -                        -                        -   97,110

6710 1182 30-08-1994 Korçë Korçë Korce Kristo Buleçi Pandi Buleçi 1302 29 12 1995 6000 3455 2545

Nr:313,Dt:

25-01-

2016,"Instit

ucioni:GJY

Referuar vertetimit pronsis nr 

48/6 dt13.04.1933 6 dynyn are.; 
3455 3455 8561;1101 2545                      -                2,545.0                      -                        -   8561;1101              2,545.0                      -                        -                        -   0

6711 40 03-02-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Ismete Imami Poveta Imami 210 29 12 1995 1177 120 1057

VENDIM GJYKATE NR. 591, 

DATE 7.9.1994 - FLET PER 

TRUALL.

Zeri Kadastral eshte percaktuar 

120 120 2917 1057            1,057.00                      -                        -                        -   2917            1,057.00                      -                        -                        -   1,072,855

6712 233 24-03-1994 Elbasan Elbasan Veli Hasan Bedhija TRASH BEDHIJA 233/2 29 12 1995 12625 11764 861

Nr:233/4,D

t:09-02-

1996,Instit

ucioni:KK

vertetim pronesie nr.372, 

dt.10.03.1993-Are 30 dy.; 

vertetim pronesie nr. 372, dt. 

10.03.1993-are 31 dy

11764 11764 1919;8525 861                      -                   861.0                      -                        -   1919;8525                 861.0                      -                        -                        -   0

6713 212 13-07-1994 Elbasan Librazhd Yzeir  Kllogjeri Ramadan  Kllogjeri 115 29 12 1995 400 400 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr.884 date 

03.11.1994 i Gjykates se Rrethi 

Librazhd konstatohet se: zeri 

400                      -                   400.0                      -                        -   2116                 400.0                      -                        -                        -   69,600

6714 93 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Apostol  Iljadhi Aleksander Iljadhi 223 29 12 1995 7375 5245 2130

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 15.11.1993 i 

Seksionit te Kadastres Permet 

dhe vendim nr. 350 date 

5245 245 5000 2434;2917 2130                 130.0              2,000.0                      -                        -   2434;2917              2,130.0                      -                        -                        -   0

6715 85 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Misto  Konomi Gavril Konomi 218 29 12 1995 7356 5000 2356

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 212 date 04.04.1994 i 

Gjykates se Rrethit Permet dhe 

vertetim date 04.03.1994 i 

5000 5000 3115;2434;2917 2356                      -                2,356.0                      -                        -   3115;2917              2,356.0                      -                        -                        -   -2,460,317

6716 444 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Mehmet Agalliu Xhevrie Sadik Agalliu 570 29 12 1995 760 760

referuar hartes se vjeter dhe 

skices kadastrale toke bujqesore
760                      -                   760.0                      -                        -   2850                 760.0                      -                        -                        -   662,793

6717 151 01-01-1994
GJIROKASTE

R
Përmet Lami  Dede Harilla Dede 212 29 12 1995 1820 1745 75

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 764 date 07.12.1995 i 

Gjykates se Rrethit Permet 

konstatohet se: nuk mund te 

1745 1745 2917 75                 75.00                      -                        -                        -   2917                 75.00                      -                        -                        -   76,125

6718 103 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Permet Qytet

Niko Goxhabashi, 

Thoma Goxhabashi, 

Viron Goxhabashi

Viron Goxhabashi 215 29 12 1995 3184.8 1409.8 1775

Vertetim kadastre nr 169; 

Vertetim kadastre nr 1697; 

referuar hartes se vjeter toke 

truall

1409.8 114.8 1295 2434;2917 1775                   70.0              1,705.0                      -                        -   2434;2917              1,775.0                      -                        -                        -   127,169

6719 350 29-12-1995
GJIROKASTE

R
Përmet Sabri Malushi Petrit Malushi 616 29 12 1995 2040 1140 900

VERTETIM KADASTRAL NR. 

759, DT. 17/3/94 - TRUALL; 

VERTETIM KADASTRAL NR. 

759, DT. 17/3/94 - TOKE 

1140 1140 2429 900                 600.0                 300.0                      -                        -   2429                 300.0                 600.0                      -                        -   749,546

6720 400 01-01-1901
GJIROKASTE

R
Përmet Fadil Jaçe Gezim Jaçe 496 29 12 1995 2478 2478

HARTA E VENDIMIT E PAQART,PRONA NUK 

ESHTE POZICIONUAR.

Vertetim kadastral nr 231 dt 

02.01.1994 shprehet per 600 m2 

truall dhe 2800 are.

2478                 600.0              1,878.0                      -                        -   3549              2,478.0                      -                        -                        -   2,161,054

6721 391 01-01-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë

Musa Shaban 

Pashollari
Syrja Pashollari 590 29 12 1995 8361 5000 3361

vertetim kadastral dt. 31/3//1993 - 

toke bujqesore
5000 5000 3611 3361                      -                3,361.0                      -                        -   2499              3,361.0                      -                        -                        -   2,776,115

6722 2656 16-12-2014
GJIROKASTE

R
Memaliaj Mendig Skendo Sina Skender Sina 242 29 12 1995 16150 1000 10725

VENDIM GJYKATE NR. 63, 

DT. 27/2/1995 - toke bujqesore
1000 1000 2647 10725                      -              10,725.0                      -                        -   2647            10,725.0                      -                        -                        -   3,671,488

6723 910 30-03-1994 Korçë Korçë Korce Xhelal  Mehmeti Haxhi Mehmeti 1300 29 12 1995 46.2 46.2

Vertetim pronesie Nr.500/24 

Dt.14.03.1957 leshuar ne 

Dt.10.02.1994 shprehet per nje 

shtepi.

46.2                 46.20                      -                        -                        -   8564                 46.20                      -                        -                        -   394,409

6724 657 07-02-1994 Korçë Korçë Korce Dhimitraq Kokoneci Dhimitraq Kokoneci 1308 29 12 1995 156.7 156.7

Vertetim pronesie Nr.116/5 

Dt.26.10.1993 leshuar ne 

Dt.05.11.1993 shprehet per 55% 

te nje shtepie.

156.7               156.70                      -                        -                        -   8561               156.70                      -                        -                        -   1,337,748

6725 547 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Sefedin Myrtezai Sefedin Myrteza 329 29 12 1995 3078 3078

vertetim kadastral nr. 704, dt. 

9/3/1994 - toke bujqesore
3078                      -                3,078.0                      -                        -   2216              3,078.0                      -                        -                        -   2,684,311

6726 109 30-08-1994 TIRANE Kavajë Hysen Myshketa Isa Myshketa 149 29 12 1995 4298 4298
zeri kadastral toke bujqesore, 

sipas hartes se vendimit
4298                      -                4,298.0                      -                        -   2071              4,298.0                      -                        -                        -   1,414,042

6727 193 28-12-1995 TIRANE Rrogozhinë
Bajram Gjuzi, Kadri 

Gjuzi
 145 29 12 1995 7336 7000 336

SIPAS HARTES TOKE 

BUJQESORE
7000 7000 3590;3234 336                      -                   336.0                      -                        -   3590;3234                 336.0                      -                        -                        -   0

6728 6 01-01-1993 TIRANE Kavajë Ymer Lemeti Fadile Lemeti 147 29 12 1995 10332 10033

vendim gjykate nr. 

644,dt.14.6.1995- nuk 

percaktohet,Zeri kadastral eshte 

toke bujqesore referuar hartes se 

10033                      -              10,033.0                      -                        -   3427            10,033.0                      -                        -                        -   3,300,857

6729 2865 31-08-1994 TIRANE Tiranë
Faik Prushi, Gjelan  

Grezda
FLAMUR GREZDA 384 29 12 1995 405 405

Referuar dokumentacioni qe 

gjendet ne dosje vertetim 

pronesie date 19.03.1994 leshuar 

nga Hipoteka Tirane konstatohet 

405                      -                   405.0                      -                        -   8270;3292                 405.0                      -                        -                        -   2,712,244

6730 2250 28-03-1994 TIRANE Tiranë Aishe Pernaska
ENVER 

PERNASKA
382 29 12 1995 2077.68 1920.68 157

Nr:1119,Dt

:20-08-

2013,Instit

ucioni:AK

vertetim pronesie nr.483 

dt.04.07.1939
1920.68 1920.68 8270 157               157.00                      -                        -                        -   8280               157.00                      -                        -                        -   4,638,251

6731 1885 02-03-1994 TIRANE Tiranë
Mustafa Mehmet 

Hoxha
HIQMET HOXHA 383 29 12 1995 398.75 398.75

Vertetimi i pronesise shprehet 

per truall ne katundin Sauk.
398.75               398.75                      -                        -                        -   8270               398.75                      -                        -                        -   26,703,889

6732 918 05-04-1994 DURRES Durrës Sulejman Vezi Hasan Vezi 1135 29 12 1995 600 600
VENDIM GJYKATE NR. 574, 

DT.27.2.1995 - TRUALL
600               600.00                      -                        -                        -   8512               600.00                      -                        -                        -   11,493,000

6733 1115 15-08-1994 DURRES Durrës Zija  Begeja Mereme  Begeja 1134 29 12 1995 400 400

Ky vendim eshte ne emer te 

Gjylie Jaho,eshte truall sipas 

hartes se vitit 1937

400               400.00                      -                        -                        -   8514               400.00                      -                        -                        -   7,159,200

6734 1115 15-08-1994 DURRES Durrës Zija  Begeja Mereme  Begeja 1133 29 12 1995 350 238.4 111.6

Vendim nr. 1096, dt. 23.03.1994 

dhe vertetim shpronesimi sipas 

vendimit nr. 81, dt.29.05.1974.

238.4 238.4 8514 111.6               111.60                      -                        -                        -   8514               111.60                      -                        -                        -   1,997,417

6735 100 31-08-1994 TIRANE Kavajë Rexhep Çepeli Refik Çepeli 150 29 12 1995 14300 9930 500

Vendim gjykate nr. 846, dt. 

22.8.1995 - nuk percaktohet,Zeri 

nkadastral eshte toke bujqesore 

referuar hartes se vitit 1937 dhe 

9930.00 dhe 

Parablerje:500.0

0

                     -              10,430.0                      -                        -   3817            10,430.0                      -                        -                        -   3,266,970

6736 191 26-12-1995 TIRANE Rrogozhinë

Ramazan Demiri, 

Shaban Demiri, 

Sulejman Demiri

Qemal Demiri 152 29 12 1995 5525 0 5525
vertetim hipotekor dt. 

30/11/1993 - toke bujqesore

0 dhe 

Parablerje:5525.

00

                     -                5,525.0                      -                        -   3774              5,525.0                      -                        -                        -   0

6737 295 29-12-1995
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Jonuz  Delialaj Nefet Delilaj 381 29 12 1995 2518 2518

VERTETIM KADASTRAL DT. 

2/5/1994 - TOKE BUJQESORE.
2518                      -                2,518.0                      -                        -   3611              2,518.0                      -                        -                        -   2,195,938

6738 96 10-11-2008 Berat Berat Hysni  Toroveli Veiz  Toroveli 323 29 12 1995 137.5 137.5

Nr:392,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

e kompensuar financiarisht 137.5               137.50                      -                        -                        -   8501               137.50                      -                        -                        -   

 Subjekti 

konsiderohet i 

kompensuar per te 

gjithe sip. e njohur 

6739 1092 15-08-1994 DURRES Durrës Spiro  Tiri Spiro  Tiri 1137 29 12 1995 1280 1280

Nr:1137/1,

Dt:05-07-

2002,Instit

ucioni:KK

Vendimi eshte pa vule. Subjekti shpronesuar Spiro Tiri.

Referuar dokumentacionit ligjor 

qe gjendet ne dosje vertetim 

pronesie date 23.03.1994 leshuar 

nga Hipoteka Tirane konstatohet 

1280                      -                1,280.0                      -                        -   8513;1574              1,280.0                      -                        -                        -   0

6740 119 27-11-2008 Berat Berat Feta Shehu Rapi Shehu 325 29 12 1995 195 0 195
Note transkriptimi dt. 

17.01.1962- truall.

0 dhe 

Parablerje:195.0

0

              195.00                      -                        -                        -   8502               195.00                      -                        -                        -   0

6741 650 15-02-1994 DURRES Shijak Maminas Vath Rameta Vath Rameta 913 29 12 1995 519.17 519.17 VENDIMI NUK KA HARTE 

NOTE TRANSKRIPTIMI NR. 

151/126 - TRUALL

Ne dosje mungon harta e 

vendimit.

519.17 519.17 0 0 0 2585 519.17 0 0 0

6742 114 01-01-1995 Elbasan Përrenjas
MURAT  

KOKONOZI

RESHIT 

KOKONOZI
114 29 12 1995 12800 1831 8449

Nr:295,Dt:

21-03-

2000,"Instit

ucioni:GJY

Ne pamundesi per te percaktuar Zerin e origjines nga 

dokumentat dhe hartat e ndodhura ne dosje,zeri i origjines 

eshte marre ai me vlere me te vogel te njesise 

administrative.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 731 date 

01.09.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd konstatohet se: nuk 

1831 1831 2925;2924 8449                      -                        -                8,449.0                      -   2925;2924              8,449.0                      -                        -                        -   484,094

6743 41 01-01-1993
GJIROKASTE

R
Këlcyrë Riza  Rizai Riza  Rizai 251 29 12 1995 3043 3043

VERTETIM KADASTRAL 

NNR. 1968, DT. 8/11/1993 - 

NUK PERCAKTOHET PASI 

KA TRE ZERA KADASTRALE 

3043                      -                3,043.0                      -                        -   2330              3,043.0                      -                        -                        -   2,653,788

6744 1280 12-05-1995 Korçë Korçë Korce Vasil Nasi Pengo Gaqo Pengo 1307 29 12 1995 85.4 84.5
krijon mbivendosje me vendim te vitit 94 te subjektit Mina 

Dhionis Deli

Vertetim pronesie Nr.378/5 

Dt.08.12.1932 leshuar ne 

Dt.06.07.1993 nuk percaktohet.

Referuar IGJF 41 toke Truall.

84.5 84.5 0 0 0 8561 84.5 0 0 0 721,377

6745 162 01-01-1994 Kukës Kukës Gjegjan Bajram  Isuf Mici Salih Murat Mici 133 29 12 1995 2400

Ne VKKKP nuk percaktohet siperfaqa e parablerjes. 

Nga Vertetimi i Pronesise date30.08.1994 nuk 

percaktohet dot zeri kadastral i origjines sepse perbehet 

2400                      -                        -                2,400.0                      -   ;1726              2,400.0                      -                        -                        -   

6746 193 01-01-1995 Kukës Kukës Gjegjan Sherif Gjahu Qerim Gjahu 135 29 12 1995 5110 1100 4010

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines pershkak se 

perbehet nga disa zera kadastral,Kopshtije , Livadhi, Ara 

Majnegj. Ne baze te Vertetimit te pronesise leshuar ne 

date  22.06.1995. 

1100.00 dhe 

Parablerje:4010.

00

                     -                        -                5,110.0                      -   1726              5,110.0                      -                        -                        -   959,306

6747 124 31-08-1994 TIRANE Kavajë Shaban Xhahysa
SHABAN 

XHAHYSA
148 29 12 1995 787.5 787.5

vendim gjykate nr.789, 

dt.12.09.19945 - nuk 

percaktohet
787.5                      -                        -                   787.5                      -   2293                 787.5                      -                        -                        -   92,138

6748 509 01-01-1995 VLORE Vlorë Novosel Violeta Kate Violeta Kate 340 29 12 1995 400 400 mbivendosje totale

vendim gjykate nr.1879 

dt.7.12.1995 trall 400m2..

nuk percaktohet. 

Referuar hartes IGJF-41-

400                      -                   400.0                      -                        -   2813                 400.0                      -                        -                        -   81,600

6749 514 01-01-1995 VLORE Himarë Qeparo Niqit Lame Niqit Lame 341 29 12 1995 627 627

VENDIMI NUK KA HARTE.NE DOSJE NDODHET 

VETEM NJE SKICE PRETENDIMI KOPJE E 

NOTERIZUAR.

VENDIM GJYKATE NR. 2417, 

DT. 4/10/1995 - TRUALL
627                      -                        -                        -                        -   3095                 627.0                      -                        -                        -   

6750 7305 01-11-2018
GJIROKASTE

R
Memaliaj toc Zenel  Beqir Shehaj Eranda  Shehu 260 30 12 1995 2950 17780

Ne dispozitiv nuk percaktohet siperfaqa e se drejtes se 

parablerjes. 

Vendimi nr. 260 date 30.12.1995

Ne baze te dokumentacionit 

hartografik te ndodhur ne dosje 

eshte i pamundur identifikimi 

dhe pozicionimi i te gjitha 

2950 3602 17780                      -                        -                        -                        -   3602            17,780.0                      -                        -                        -   

6751 57 01-01-1995 Kukës Tropojë Fierze Abdullah Geghyseni
Hysen Abdullah 

Geghyseni
59 30 12 1995 20000 11000

Vendimi nr. 489, dt. 25.07.1994, 

nga Gjykata e Rrethit Tropoje; 
11000                      -              11,000.0                      -                        -   1577;1617            11,000.0                      -                        -                        -   9,593,056

6752 56 01-01-1995 Kukës Tropojë Dushaj  Tahir Dushaj Shpend Dushaj 58 30 12 1995 8050 6050
Vendim nr. 150, dt. 07.03.1994, 

nga Gjykata e Rrethit Tropoje; 
6050                      -                6,050.0                      -                        -   1577              6,050.0                      -                        -                        -   5,276,181

6753 2116 22-03-1994 TIRANE Tiranë Sanije Fona SANIJE FONA 593 30 12 1995 127 127

Vertetim pronesie Nr.540 

Dt.01.10.1941 leshuar ne 

Dt.08.03.1993 shprehet per nje 

cope truall.

127               127.00                      -                        -                        -   8140               127.00                      -                        -                        -   4,470,273

6754 1182 05-11-1993 TIRANE Tiranë

Jeta Ngracani, Tafil 

Ngracani, Xharie 

Gercaliu

TAFIL NGRAÇANI 614 30 12 1995 326.85 296.35 30.5

Vertetim pronesise Nr.16 

Dt.05.01.1953 leshuar ne 

Dt.05.10.1992 shprehet per nje 

shtepi.

296.35 296.35 8140 30.5                 30.50                      -                        -                        -   8140                 30.50                      -                        -                        -   1,073,570

6755 253 06-08-1993 TIRANE Tiranë
Loro Nika, Rrok 

Nika

GULJEMINA, 

PAULIN, ANTON 

GJONI

390 30 12 1995 960 960
SHINIM : KY VENDIM ESHTE NE EMER TE SUB. TE 

SHPRONESUAR RROK NIKO.

DOKUMENT HIPOTEKOR 

NR. 619,DT.17/08/1944 - 

TRUALL

960               960.00                      -                        -                        -   8270               960.00                      -                        -                        -   64,290,240

6756 253 06-08-1993 TIRANE Tiranë
Loro Nika, Rrok 

Nika

GULJEMINA, 

PAULIN, ANTON 

GJONI

391 30 12 1995 683.04 675.4 8
SHENIM : KY VENDIM ESHTE VETEM NE EMER 

TE SUB. TE SHPRONESUAR LORO NIKO.

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

172, DT. 23/2/1943 -TRUALL.
675.4 675.4 8270 8                   8.00                      -                        -                        -   8270                   8.00                      -                        -                        -   535,752

6757 718 29-09-1993 TIRANE Tiranë Sali Skullaku VERA GJONI 386 30 12 1995 454.8 454.8

Vertetim pronesie 225, 

dt.16.04.1941-parcele truall 

ndertimi.

454.8               454.80                      -                        -                        -   8280               454.80                      -                        -                        -   13,436,156

6758 1614 21-01-1994 TIRANE Tiranë Josif Zoga JOSIF ZOGA 387 30 12 1995 100.1 100.1

zeri kadastral eshte truall 

referuar studimit urbanistik te 

vitit 1943

100.1               100.10                      -                        -                        -   8280               100.10                      -                        -                        -   2,957,254
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6759 501 03-09-1993 TIRANE Tiranë Gazmend Kerleshi
GAZMEND 

KERLESHI
592 30 12 1995 282 282

Nr:427,Dt:

16-11-

2009,Instit

ucioni:AK

vertetim pronesie nr.406 date 

14.08.1946
282               282.00                      -                        -                        -   8370               282.00                      -                        -                        -   12,863,058

6760 2862 01-01-1901 TIRANE Tiranë Abdyl Xhameta Jashar Xhameta 388 30 12 1995 2584 0 2584
Per te drejten e parablerjes ka kaluar afati nje vjecar nga 

data e publikimit te vendimit 

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje nuk mund te percaktohet 

zeri kadastral i origjines.

Referuar IGJF 41 Toke 

0 dhe 

Parablerje:2584.

00

                     -                2,584.0                      -                        -   3064;8230              2,584.0                      -                        -                        -   0

6761 2995 31-08-1994 TIRANE Tiranë Selman Xhafa
LORENC MULLAJ 

IBRAHIMI
389 30 12 1995 2905 1092.4 1811.6 mbivendoset me subjektin Aleksander Guralumi

dokument hipotekor nr. 311. dtt. 

15.04.1935 - nuk 

percaktohet,zeri kadastral eshte 

truall sipas studimit urbanistik te 

1092.4 1092.4 8250 1811.6 1811.6 0 0 0 8250 1811.6 0 0 0 55,766,483

6762 1099 01-11-1993 TIRANE Tiranë Shaqire Konica PETRIT KONICA 396 31 12 1995 209 113 96

Vertetimi i pronesise Nr.223 

Dt.11.10.1979 shprehet per 

shtepi banimi ne lagjen 9.

113 113 8210 96                 96.00                      -                        -                        -   8210                 96.00                      -                        -                        -   3,706,944

6763 794 07-10-1993 TIRANE Tiranë ramiz lama ALI LAMA 399 31 12 1995 942.5 942.5 perfitues vetem subjekti Ramiz Lama

transkriptimi nr 62 dt.7.2.1946 

nje cope truall me nje shtepi te 

ngritur mbi kete truall

942.5               942.50                      -                        -                        -   8210               942.50                      -                        -                        -   36,393,695

6764 1015 27-10-1993 TIRANE Tiranë Jorgji Veizi JORGJI VEIZI 400 31 12 1995 670 143 527

Vertetim pronesie Nr.766 

Dt.26.11.1959 leshuar ne 

Dt.08.09.1993 shprehet per nje 

shtepi.

143 143 8250 527               527.00                      -                        -                        -   8250               527.00                      -                        -                        -   16,222,641

6765 682 24-09-1993 TIRANE Tiranë Thanas  Kokoshi
PARASHQEVI 

KOKOSHI
398 31 12 1995 119 53 54.7 11.3

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

07.07.1993 leshuar nga 

Hipotekat Tirane konstatohet se: 

53 53 8380
54.70 dhe 

Parablerje:11.30
                66.00                      -                        -                        -   8380                 66.00                      -                        -                        -   3,663,204

6766 2300 30-03-1994 TIRANE Tiranë Llazar Bici LLAZI BICA 395 31 12 1995 242 53 189

ne dosje mungon doc pronesise 

per te percaktuar zerin e 

origjines./ sipas hartes se viteve 

60 ,truall

53 53 8380 189               189.00                      -                        -                        -   8380               189.00                      -                        -                        -   12,657,141
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